


 

 
 
 
 
 
 
 

MISTROVSTVÍ A PŘEBORY 
V ATLETICE 

 
 

II. DÍL 
MUŽI A ŽENY 

 
 
 

ČECHY 1969 – 1971 

MORAVA 1969 – 1971 

ČESKÁ REPUBLIKA 1970 – 2014 

 
 
 
 

PAVEL HLADÍK 
 
 
 

Spolupracovali 
LUDĚK FOLLPRECHT a MILAN URBAN 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Copyright © Pavel Hladík 2015 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MISTROVSTVÍ ČECH 
 

MISTROVSTVÍ MORAVY 

 

 

 

1 9 6 9 – 1 9 7 1 
 

 

 

 

 

 

 

 



4 

  



5 

1 9 6 9 
 

Protože se ještě nekonalo samostatné mistrovství ČSR na dráze, byli za mistry ČSR prohlášeni 
nejlépe se umístivší závodníci v jednotlivých disciplínách na mistrovství ČSSR. Do doby, než byla 
pořádána mistrovství ČSR, konala se samostatná zemská mistrovství Čech a Moravy. Protože v té 
době byla řazena mezi přebornické soutěže, uvádíme je i v této publikaci. 

Mistrovství Čech mužů a žen na dráze – Plzeň  28. – 29. 6. 1969 
Muži 
100 m: 1. Jiří Kynos (Dukla Praha) 10.5, 2. Dionýz Szögedi (Dukla Praha) 10.5, 3. Petr Utěkal 
(Dukla Praha) 10.6, 4. Josef Čeliš (Slavia Praha) 10.7, 5. Václav Šprdlík (Slavia Praha) 10.8, 6. 
Jiří Ryba (Slavia VŠ Praha) 10.8 
200 m: 1. Jan Slanina (Dukla Praha) 21.9, 2. Jiří Ryba (Slavia VŠ Praha) 21.9, 3. Milan Horák 
(Dukla Praha) 22.1, 4. Václav Hauer (Škoda Plzeň) 22.2, 5. Petr Plaňanský (Škoda Plzeň) 22.2, 
6. Petr Bernát (Baník Sokolov) 22.3 
400 m: 1. Tomáš Jungwirth (Dukla Praha) 48.4, 2. Ladislav Kárský (Sparta Praha) 49.4, 3. 
Miroslav Vaníček (Spartak Hradec Králové) 49.7, 4. Miroslav Kodejš (Sparta Praha) 49.8, 
Miroslav Mikyna (Slavia VŠ Praha) a Josef Hegyes (Slavia VŠ Praha) nenastoupili 
800 m: 1. Miroslav Braum (Škoda Plzeň) 1:53.5, 2. František Skřivánek (Slavoj Stará Boleslav) 
1:53.6, 3. Josef Drasnar (LIAZ Jablonec n/N) 1:53.8, 4. Jaroslav Včeliš (Dukla Praha) 1:54.0, 5. 
Ladislav Král (Dynamo Pardubice) 1:54.2, 6. Josef Ledvina (RH Praha) 1:57.3 
1 500 m: 1. Petr Havel (Slavia Praha) 3:51.2, 2. Miroslav Orság (Dukla Praha) 3:52.0, 3. Jiří 
Stehlík (Slovan Liberec) 3:52.2, 4. Eduard Richters (Slavia Praha) 3:52.4, 5. Vladimír Čech 
(Škoda Plzeň) 3:53.5, 6. Manfred Hellmich (Dukla Praha) 3:53.5 
5 000 m: 1. Josef Tomáš (TJ Dvůr Králové n/L) 14:43.2, 2. František Vaněk (LIAZ Jablonec n/N) 
14:47.8, 3. Milan Žid (Dynamo Pardubice) 14:51.2, 4. Jaroslav Pánek (SONP Kladno) 15:00.4, 
5. Miroslav Herman (Jiskra Ústí n/O) 15:17.4, 6. Jiří Novotný (RH Praha) 15:18.0 
10 000 m: 1. Vladimír Vacík (Slavia Praha) 31:07.8, 2. Václav Chudomel (Bohemians Praha) 
31:26.8, 3. Josef Koliha (Spartak Ústí n/L) 31:45.6, 4. Bohdan Müller (Slavia VŠ Praha) 
31:46.2, 5. František Krátký (Jiskra Ústí n/O) 31:48.8, 6. Ladislav Němec (Slavia Praha) 31:55.0 
110 m překážek: 1. Milan Čečman (Slavia Praha) 14.4, 2. Milan Kotík (Dukla Praha) 14.5, 3. 
František Fojt (Slovan Liberec) 14.5, 4. František Slavotínek (Slavia VŠ Praha) 14.5, 5. Jan 
Buřval (Dynamo Pardubice) 14.8, Josef Očenášek (Dukla Praha) nenastoupil 
400 m překážek: 1. Miroslav Pařízek (Start Karlovy Vary) 54.5, 2. Josef Dnebovský (RH Praha) 
54.5, 3. Václav Zahrádka (LIAZ Jablonec n/N) 54.6, 4. Radim Režný (RH Praha) 56.2, 5. Zdeněk 
Koreček (Transporta Chrudim) 56.2, 6. Petr Krejčí (Dynamo Pardubice) 57.5 
3 000 m překážek: 1. Semen Chabada (LIAZ Jablonec n/N) 9:16.8, 2. Karel Nečas (Slavia VŠ 
Praha) 9:21.4, 3. Jan Sklenář (Slovan Mariánské Lázně) 9:27.8, 4. Karel Vostrovský (Slavoj 
Stará Boleslav) 9:31.6, 5. František Fiedler (Transporta Chrudim) 9:34.0, 6. Pavel Šedivý (CHZ 
Litvínov) 9:35.2 
20 km chůze: 1. Harald Putz (SZ Česká Lípa) 1:42:30, 2. Jan Brandejský (SZ Česká Lípa) 
1:42:38, 3. Petr Brandejský (Baník Sokolov) 1:42:44, 4. Ivan Jaroš (Start Karlovy Vary) 1:43:18, 
5. Josef Čeřovský (Bohemians Praha) 1:43:57, 6. Jaroslav Pták (Start Karlovy Vary) 1:43:59 
Výška: 1. Jan Veselý (Sparta Praha) 200, 2. Zbyněk Kužela (Sparta Praha) 200, 3. Václav Širc 
(Sparta Praha) 195, 4. Tomáš Mařík (Slavia Praha) 195, 5. Zdeněk Doksanský (Dukla Praha), 
Vladimír Tesařík (RH Praha) 195 



6 

Tyč: 1. Pavel Jindra (RH Praha) 460, 2. Jan Odvárka (TJ Dvůr Králové n/L) 460, 3. Rudolf 
Tomášek (RH Praha) 450, 4. Zdeněk Lhotský (RH Praha) 440, 5. Václav Čichovský (RH Praha) 
430, 6. Oldřich Žák (AŠ Mladá Boleslav) 430 
Dálka: 1. Jiří Vales (Slavoj Turnov) 726, 2. Václav Schmied (RH Praha) 721, 3. Peter 
Nemšovský (Dukla Praha) 716, 4. Jaroslav Hovorka (Slavoj Stará Boleslav) 693, 5. Karel Málek 
(RH Praha) 686, 6. Bohuslav Adamec (Start Karlovy Vary) 683 
Trojskok: 1. Miroslav Kovář (Dukla Praha) 14.59, 2. Josef Urban (Bohemians Praha) 14.45, 3. 
Jiří Krajíček (SZ Česká Lípa) 14.23, 4. Jaroslav Hovorka (Slavoj Stará Boleslav) 14.11, 5. Josef 
Edr (Baník Sokolov) 14.11, 6. Jiří Kristek (AŠ Mladá Boleslav) 14.07 
Koule: 1. Miroslav Janoušek (Slavia Praha) 18.78, 2. Jiří Skobla (Dukla Praha) 17.30, 3. 
Jaroslav Folkman (Slavia Praha) 15.75, 4. Ladislav Dostalík (Start Karlovy Vary) 15.37, 5. Jiří 
Váňa (Dukla Písek) 15.22, 6. Jiří Hyjánek (CHZ Litvínov) 14.96 
Disk: 1. Zdeněk Vítek (Dukla Praha) 52.92, 2. Karel Prouza (RH Praha) 50.64, 3. Petr Macák 
(Sparta Praha) 49.40, 4. Karel Kalivoda (Baník Sokolov) 48.90, 5. Josef Tesař (RH Praha) 47.50, 
6. Josef Šilhavý (Start Karlovy Vary) 47.34 
Kladivo: 1. Josef Hájek (RH Praha) 63.88, 2. Jaroslav Janura (RH Pardubice) 59.64, 3. Jaroslav 
Charvát (Slavia VŠ Praha) 58.08, 4. Josef Málek (Bohemians Praha) 56.68, 5. Antonín Kříž 
(Slavia VŠ Praha) 54.76, 6. Oldřich Ungrád (Slavia Praha) 53.28 
Oštěp: 1. Milan Molitor (Dukla Praha) 67.10, 2. Libor Novák (RH Kutná Hora) 66.72, 3. 
Vlastimil Adamec (Slavia VŠ Praha) 64.18, 4. Jiří Špička (RH Praha) 62.64, 5. Jaroslav Janeček 
(TJ Dvůr Králové n/L) 62.10, 6. Josef Peleška (Škoda Plzeň) 61.92 
Desetiboj: 1. Ivan Sedláček (Dukla Praha) 6816, 2. Imrich Király (Start Karlovy Vary) 6610, 3. 
Miloslav Pícha (Dukla Praha) 6494, 4. Bohumil Novotný (Jiskra Litomyšl) 6046, 5. František 
Kubát (Slovan Kadaň) 5948, 6. Antonín Cibulka (Škoda Plzeň) 5911 
Ženy 
100 m: 1. Věra Kurucová (CHZ Litvínov) 12.1, 2. Libuše Macounová (Spartak Ústí n/L) 12.1, 3. 
Květoslava Klosová (Slavia Brandýs n/L) 12.4, 4. Hana Malá (LIAZ Jablonec n/N) 12.7, 5. Jiřina 
Strnadová (RH Praha) 12.8, 6. Věra Majáková (RH Praha) 12.9 
200 m: 1. Libuše Macounová (Spartak Ústí n/L) 25.0, 2. Jindřiška Krchová (Slavia Brandýs n/L) 
25.4, 3. Věra Klocová (Slavia Brandýs n/L) 25.6, 4. Emilie Foltová (Slavia VŠ Praha) 25.7, 5. 
Věra Kurucová (CHZ Litvínov) 25.8, 6. Libuše Eichlerová (RH Praha) 26.0 
400 m: 1. Jaroslava Jehličková (RH Praha) 56.9, 2. Dobroslava Žáková (Slavia VŠ Praha) 58.3, 
3. Jarmila Hradecká (Slavia VŠ Praha) 58.5, 4. Ludmila Kristlová (Jiskra Ústí n/O) 58.8, 5. Hana 
Fischerová (Slavia VŠ Praha) 1:00.2, Eva Mikynová (Slavia VŠ Praha) nenastoupila 
800 m: 1. Naděžda Varcabová (RH Praha) 2:16.2, 2. Soňa Firitová (LIAZ Jablonec n/N) 2:16.5, 
3. Helena Hrubá (Sparta Praha) 2:16.7, 4. Zdena Korbelová (Škoda České Budějovice) 2:17.8, 
5. Marcela Hojerová (SONP Kladno) 2:19.5, 6. Vlasta Bydžovská (LIAZ Jablonec n/N) 2:20.0 
1 500 m: 1. Vlasta Vydrářová (Spartak Ústí n/L) 4:40.7, 2. Marie Švadlenková (Slavia VŠ 
Praha) 4:41.8, 3. Věra Náměstková (Slavia VŠ Praha) 4:55.8 – startovaly 3 závodnice 
100 m překážek: 1. Jindřiška Krchová (Slavia Brandýs n/L) 14.5, 2. Alena Hiltscherová (RH 
Praha) 14.9, 3. Věra Majáková (RH Praha) 14.9, 4. Alena Bírová (Sparta Praha) 15.5, 5. Marie 
Paříková (RH Praha) 17.3, Hana Stöcklová (Slavia VŠ Praha) nenastoupila 
Výška: 1. Jaroslava Valentová (Sparta Praha) 170, 2. Alena Prosková (Sparta Praha) 166, 3. 
Hana Šírková (Slavia VŠ Praha) 163, 4. Marta Valentová (Slavia VŠ Plzeň) 155, 5. Blanka Janků 
(LIAZ Jablonec n/N) 155, 6. Jarmila Kučerová (Slavia VŠ Praha) 150 



7 

Dálka: 1. Nataša Dvorská (Slavia Praha VŠ) 570, 2. Jana Nováková (Slovan Mariánské Lázně) 
559, 3. Galina Kudrnová (Spartak Hradec Králové) 541, 4. Marta Kreuterová (Slavia Brandýs 
n/L) 536, 5. Jana Jílková (Slavia Brandýs n/L) 527 – startovalo 5 závodnic 
Koule: 1. Ludmila Duchoňová (Slavia Praha VŠ) 14.22, 2. Věra Sedláčková (LIAZ Jablonec n/N) 
13.32, 3. Milada Peterková (SONP Kladno) 12.74, 4. Marie Stříbrská (RH Praha) 12.08, 5. 
Danuše Matoušková (Dynamo ZČE Plzeň) 11.99, 6. Helena Coufalová (Sparta Praha) 11.98 
Disk: 1. Helena Vyhnalová (RH Praha) 51.10, 2. Marie Šimánková (LIAZ Jablonec n/N) 49.72, 
3. Jaroslava Podhorecká (SONP Kladno) 46.06, 4. Marcela Pilařová (Bohemians Praha) 45.30, 
5. Marie Stříbrská (RH Praha) 44.08, 6. Věra Sedláčková (LIAZ Jablonec n/N) 42.44 
Oštěp: 1. Věra Antošová (TJ Dvůr Králové n/L) 48.34, 2. Anna Pfingstnerová (Sparta Praha) 
46.44, 3. Hana Žaludová (ODPM Náchod) 44.02, 4. Jarmila Segeťová (Slavia VŠ Praha) 42.92, 
5. Jana Sedláčková (LIAZ Jablonec n/N) 42.90, 6. Libuše Novotná (RH Praha) 41.58 
Pětiboj: 1. Jitka Potrebuješová (CHZ Litvínov) 4570, 2. Ivana Vlasáková (RH Strašnice) 3987, 3. 
Jiřina Borešová (Slavia VŠ Praha) 3944, 4. Marie Kuldová (RH Praha) 3116 – startovaly 4 
závodnice 

Mistrovství Moravy mužů na dráze – Opava  28. – 29. 6. 1969 
100 m: 1. Jaroslav Pospíšil (TJ Gottwaldov) 10.7, 2. Jan Řehák (TJ Gottwaldov) 10.9, 3. 
Richard Pospíšil (Zbrojovka Brno) 11.0, 4. Ladislav Vozák (Zbrojovka Brno) 11.3, 5. Jiří Bláha 
(Slávia VŠ Olomouc) 11.4, Jiří Ventruba (Zbrojovka Brno) nedokončil 
200 m: 1. Jan Řehák (TJ Gottwaldov) 22.1, 2. Erich Lotter (TŽ Třinec) 22.6, 3. Richard Pospíšil 
(Zbrojovka Brno) 22.6, 4. Jiří Duda (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 22.8, 5. Josef Pavlus (TŽ 
Třinec) 22.8, Jaroslav Pospíšil (TJ Gottwaldov) nenastoupil 
400 m: 1. Miroslav Pink (Zbrojovka Brno) 49.3, 2. Josef Pavlus (TŽ Třinec) 50.3, 3. Erich Lotter 
(TŽ Třinec) 50.3, 4. Milan Vitula (Zbrojovka Brno) 51.1, 5. Jan Fleischer (Slezan Opava) 52.3, 6. 
Bohuslav Jelen (Zbrojovka Brno) 54.7 
800 m: 1. Václav Polášek (TŽ Třinec) 1:54.1, 2. Miroslav Mádr (VŽKG Vítkovice) 1:54.7, 3. 
Pavel Adler (Zbrojovka Brno) 1:55.2, 4. Jan Kutáš (TŽ Třinec) 1:55.6, 5. Miroslav Gadas (VŽKG 
Vítkovice) 1:55.6, 6. Pavel Straka (Zbrojovka Brno) 1:57.4 
1 500 m: 1. Karel Szotkowski (TŽ Třinec) 3:59.1, 2. Milan Ország (NHKG Karviná) 3:59.7, 3. 
František Neumann (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 4:01.2, 4. Petr Burián (TŽ Třinec) 
4:02.0, 5. Nikos Cametis (VŽKG Vítkovice) 4:02.6, 6. Jan Lazar (TŽ Třinec) 4:03.0 
5 000 m: 1. Jiří Košík (Jiskra Otrokovice) 14:52.6, 2. Jaroslav Vítek (TJ Gottwaldov) 14:54.4, 3. 
Josef Podmolík (Jiskra Otrokovice) 14:56.0, 4. Ivan Látal (TJ Gottwaldov) 15:15.0, 5. Zdeněk 
Truksa (Lokomotiva Šumperk) 15:51.8, 6. Arnošt Běčák (Slezan Opava) 16:08.0 
10 000 m: 1. Karel Bieringer (TJ Gottwaldov) 31:47.6, 2. Stanislav Nebojsa (TJ Gottwaldov) 
32:03.8, 3. Josef Bukovjan (Jiskra Otrokovice) 33:16.8, 4. Rudolf Hostašek (Slezan Opava) 
34:19.8, František Šíma (Slezan Opava) nedokončil 
110 m překážek: 1. Ivan Čierný (TŽ Třinec) 14.3, 2. Vlastimil Hoferek (VŽKG Vítkovice) 14.5, 3. 
Josef Picek (VŽKG Vítkovice) 16.0, 4. Květoslav Vykydal (Lokomotiva Šumperk) 16.2, 5. 
Zdeněk Tížek (Slezan Opava) 17.3 – startovalo 5 závodníků 
400 m překážek: 1. Květoslav Vykydal (Lokomotiva Šumperk) 55.8, 2. Štefan Pačes (Slavia 
Technika Gottwaldov) 56.6, 3. Jiří Tichý (Slezan Opava) 56.9, 4. Jiří Máca (Technika Brno) 
57.4, 5. Josef Zvonek (TŽ Třinec) 58.1, 6. Jaroslav Sýkora (Jiskra Otrokovice) 1:00.4 
20 000 m chůze: 1. Vladimír Pařízek (Slavia Technika Brno) 1:31:16.8, 2. Milan Závadský 
(Spartak Kovona Karviná) 1:34:25.6, 3. Evžen Opava (Slezan Opava) 1:39:29.6, 4. Stanislav 
Marek (Sokol Vyškov) 1:40:32.2, 5. Vlastimil Korec (Sokol Vyškov) 1:44:44.8, 6. Jiří Zeman 
(Technika Brno) 1:58:54.0 



8 

Výška: 1. Jaroslav Alexa (Zbrojovka Brno) 206, 2. Blahoslav Kroupa (Slavia VŠ Olomouc) 195, 
3. Josef Janík (TJ Gottwaldov) 190, 4. Josef Kotula (TŽ Třinec) 190, 5. Jaroslav Burda (Slezan 
Opava) 185 – startovalo 5 závodníků 
Tyč: 1. Jiří Petříček (TŽ Třinec) 440, 2. Pavel Ondračka (TŽ Třinec) 425, 3. Josef Beránek 
(NHKG Karviná) 415, 4. Josef Kotásek (NHKG Karviná) 405, 5. Zdeněk Tížek (Slezan Opava) 
390 – startovalo 5 závodníků 
Dálka: 1. Jan Jeřábek (Zbrojovka Brno) 695, 2. Jan Zábranský (Slavia VŠ Olomouc) 686, 3. Petr 
Gybas (Jiskra Otrokovice) 674, 4. Václav Konečný (Slavia VŠ Olomouc) 664, 5. Jiří Kubíček (TJ 
Žabovřesky) 663, 6. Gustav Kalivoda (NHKG Karviná) 653 
Trojskok: 1. Jan Jeřábek (Zbrojovka Brno) 14.27, 2. Pavel Kovalčík (TJ Gottwaldov) 14.24, 3. 
Tomáš Hluštík (Slezan Opava) 13.97, 4. Petr Gybas (Jiskra Otrokovice) 13.85, 5. Václav 
Konečný (Slavia VŠ Olomouc) 13.83, 6. Pavel Martiník (Slezan Opava) 13.65 
Koule: 1. Jaroslav Šmíd (VŽKG Vítkovice) 17.60, 2. Jaroslav Vidrna (TŽ Třinec) 16.38, 3. 
Jaroslav Řehůřek (Zbrojovka Brno) 15.14, 4. Alfréd Latka (Slezan Opava) 14.46, 5. Michal Šlais 
(Zbrojovka Brno) 14.34, 6. Svätozar Poláček (Technika Brno) 13.12 
Disk: 1. Jaroslav Vidrna (TŽ Třinec) 56.48, 2. Vladimír Vojtěch (Zbrojovka Brno) 54.10, 3. Karel 
Baďura (Slavia Technika Gottwaldov) 48.22, 4. Vlastimil Novák (TŽ Třinec) 47.26, 5. Karel 
Mareš (Technika Brno) 47.26, 6. Michal Šlais (Zbrojovka Brno) 46.60 
Kladivo: 1. Herbert Schenker (VŽKG Vítkovice) 61.38, 2. Karel Kunst (VŽKG Vítkovice) 57.20, 
3. Zdeněk Benek (Slezan Opava) 52.98, 4. Vladimir Slovák (TJ Rožnov p/Rad) 48.00, 5. Ivan 
Strážnický (Zbrojovka Brno) 47.44, 6. Vladimír Kunst (TJ Rožnov p/Rad) 47.08 
Oštěp: 1. Josef Kolář (TŽ Třinec) 71.68, 2. Petr Vavrečka (Slezan Opava) 65.32, 3. Bohumil 
Kyselý (TŽ Třinec) 64.98, 4. Oldřich Kocián (VŽKG Vítkovice) 62.68, 5. Rudolf Bilík (VŽKG 
Vítkovice) 61.34, 6. Otakar Buzek (TŽ Třinec) 60.58 

Mistrovství Moravy žen na dráze – Ostrava  28. – 29. 6. 1969 
100 m: 1. Eva Putnová (Zbrojovka Brno) 11.7, 2. Milena Piáčková (TJ Gottwaldov) 12.1, 3. 
Libuše Ondřejová (Slezan Opava) 12.3, 4. Marta Olbrichová (TJ Gottwaldov) 12.4, 5. Danuše 
Vandrolová (VŽKG Vítkovice) 12.5, 6. Marie Otová (TJ Gottwaldov) 12.5 
200 m: 1. Alena Vozáková (Zbrojovka Brno) 25.5, 2. Marie Otová (TJ Gottwaldov) 25.9, 3. 
Libuše Ondřejová (Slezan Opava) 26.3, 4. Danuše Vandrolová (VŽKG Vítkovice) 26.5, 5. 
Bohumila Bednářová (VŽKG Vítkovice) 26.8, 6. Věra Slavičová (VŽKG Vítkovice) 26.9 
400 m: 1. Bohumila Bednářová (VŽKG Vítkovice) 1:00.1, 2. Renata Vaculová (VŽKG Vítkovice) 
1:00.1, 3. Dana Skříčková (VŽKG Vítkovice) – startovaly 3 závodnice 
800 m: 1. Marie Vláčilová (VŽKG Vítkovice) 2:22.8, 2. Milica Mrázková (Universita Brno) 
2:24.7, 3. Ludmila Kalovská (Zbrojovka Brno) 2:29.9, 4. Jitka Sobotková (Spartak Jihlava) 
2:39.8 – startovaly 4 závodnice 
80 m překážek: 1. Dagmar Bubíková (Spartak Jihlava) 12.8, 2. Marcela Kavuloková (Slezan 
Frýdek-Místek) 13.1, 3. Kista Pavlásková (Slezan Frýdek-Místek) 13.4 – startovaly 3 závodnice 
100 m překážek: 1. Milena Piáčková (TJ Gottwaldov) 14.6, 2. Kamila Kučerová (Zbrojovka 
Brno) 15.4, 3. Marta Olbrichová (TJ Gottwaldov) 16.5, 4. Vlasta Vlachová (Spartak Jihlava) 
17.2, 5. Dagmar Bubíková (Spartak Jihlava) 18.6 – startovalo 5 závodnic 
Výška: 1. Krista Pavlásková (Slezan Frýdek-Místek) 155, 2. Marcela Kavuloková (Slezan 
Frýdek-Místek) 140, 3. Ivana Holínková (VŽKG Vítkovice) 140 – startovaly 3 závodnice 
Dálka: soutěž se neuskutečnila (přihlášeny jen 2 závodnice) 
Koule: 1. Helena Fibingerová (VŽKG Vítkovice) 15.58, 2. Marie Machourková (Zbrojovka 
Brno) 13.21, 3. Hana Drlíková (Zbrojovka Brno) 12.58, 4. Jarmila Dobrovodská (Zbrojovka 



9 

Brno) 12.55, 5. Ludmila Svrčinová (Slezan Frýdek-Místek) 12.44, 6. Helena Střelcová 
(Zbrojovka Brno) 12.38 
Disk: 1. Marie Machourková (Zbrojovka Brno) 38.08, 2. Dana Bodziáková (Zbrojovka Brno) 
37.64, 3. Helena Střelcová (Zbrojovka Brno) 36.26, 4. Dana Sedláčková (Zbrojovka Brno) 
35.96, 5. Miluše Koperová (VŽKG Vítkovice) 35.84, 6. Ludmila Svrčinová (Slezan Frýdek-
Místek) 33.74 
Oštěp: 1. Emilie Filová (TJ Gottwaldov) 41.50, 2. Miloslava Smejkalová (Zbrojovka Brno) 
38.82, 3. Ludmila Coufalová (Universita Brno) 36.02 – startovaly 3 závodnice 
Mistrovství Čech mužů a žen v přespolním běhu – Pardubice  16. 3. 1969 
Muži-mílaři (4 km): 1. Pavel Faschingbauer (Jiskra Domažlice) 12:32.2, 2. Karel Brynych 
(Slovan Liberec) 12:35.8, 3. Manfred Hellmich (Dukla Praha) 12:36.8 
Muži-vytrvalci (10 km): 1. Václav Bufka (Jiskra Domažlice) 30:32.4, 2. Jiří Stehlík (Slovan 
Liberec) 30:32.6, 3. Václav Mládek (SCHZ Lovosice) 30:37.6 
Ženy (1,5 km): 1. Vlasta Vydrářová (Spartak Ústí n/L) 5:23.0, 2. Jarmila Hradecká (Slavia VŠ 
Praha) 5:25.5, 3. Zdeňka Korbelová (Škoda České Budějovice) 5:34.0 
Mistrovství Moravy mužů a žen v přespolním běhu – Třebíč  16. 3. 1969 
Muži-mílaři (4,4 km): 1. Vladimír Duda (TŽ Třinec) 15:00 
Muži-vytrvalci (8,5 km): 1. Miroslav Vítkovič (TŽ Třinec) 31:21 
Ženy (1,5 km): 1. Marie Kraváčková (Spartak Metra Blansko) 5:38.2 

1 9 7 0 

Mistrovství Čech mužů a žen v přespolním běhu – Blatná  21. 3. 1970 
Muži-mílaři (4,3 km): 1. Karel Vostrovský (Slavoj Stará Boleslav) 13:56.0, 2. Jaroslav Pánek 
(SONP Kladno) 13:57.2, 3. Antonín Štrupl (RH Praha) 13:58.4, 4. Václav Bufka (Jiskra 
Domažlice) 14:07.4, 5. Jaromír Štěpánek (Slavia VŠ Praha) 14:08.0, 6. Karel Brynych (RH 
Praha) 14:11.4 
Muži-vytrvalci (9,5 km): 1. Václav Mládek (SCHZ Lovosice) 28:24.6, 2. Vladimír Vacík (Slavia 
Praha) 29:51.2, 3. Josef Tomáš (TJ Dvůr Králové n/L) 29:55.4, 4. Josef Jánský (Slavia VŠ Praha) 
30:03.3, 5. Jiří Stehlík (Slovan Liberec) 30:11.6, 6. Luděk Kocián (Slavia Praha) 30:28.4 
Ženy (1,5 km): 1. Naděžda Varcabová (RH Praha) 4:57.4, 2. Dobroslava Žáková (Slavia VŠ 
Praha) 5:03.2, 3. Helena Nerudová (LIAZ Jablonec n/N) 5:05.8, 4. Vlasta Vydrářová (Spartak 
Ústí n/L) 5:06.4, 5. Hana Fischerová-Blechtová (Slavia VŠ Praha) 5:07.8, 6. Jana Olivová 
(Slavia Praha) 5:13.0 

Mistrovství Moravy mužů a žen v přespolním běhu – Otrokovice  21. 3. 1970 
Muži-mílaři (4,5 km): 1. Vladimír Duda (TŽ Třinec) 13:54.8, 2. Karel Szotkowski (TŽ Třinec) 
14:11.8, 3. Josef Podmolík (Jiskra Otrokovice) 14:18.0, 4. František Hnízdil (TJ Gottwaldov) 
14:21.6, 5. Miloslav Vinklárek (VŽKG Vítkovice) 14:29.2, 6. Jiří Košík (Jiskra Otrokovice) 
14:31.2 
Muži-vytrvalci (9 km): 1. Václav Polášek (TŽ Třinec) 29:29.8, 2. Petr Burián (TŽ Třinec) 
29:30.0, 3. Miroslav Vítkovič (TŽ Třinec) 29:37.8, 4. Josef Podmolík (Jiskra Otrokovice) 
29:50.0, 5. Miroslav Jůza (Zbrojovka Brno) 29:59.0, 6. Karel Bieringer (TŽ Třinec) 30:32.8 
Ženy (2 km): 1. Marie Pospíšilová-Ingrová (TJ Gottwaldov) 7:06.2, 2. Zdeňka Krčmářová 
(VŽKG Vítkovice) 7:12.4, 3. Blanka Stránská (Spartak Velké Meziříčí) 7:21.6, 4. Marie 
Kejnarová (Slavia SZTŠ Prostějov) 7:41.0, 5. Alena Junová (Spartak Jihlava) 7:42.8, 6. Hana 
Zatloukalová (TJ Krnov) 7:44.8 



10 

1 9 7 1 

Mistrovství Čech mužů a žen v přespolním běhu – Litvínov  20. 3. 1971 
Muži-mílaři (4 km): 1. Vlastimil Zwiefelhofer (Jiskra Domažlice) 11:08.4, 2. Václav Bufka 
(Dukla Praha) 11:16.0, 3. Manfred Hellmich (CHZ Litvínov) 11:21.6, 4. Petr Havel (Slavia 
Praha) 11:26.6, 5. Dušan Moravčík (Dukla Praha) 11:29.0, 6. Jaromír Štěpánek (Dukla Praha) 
11:29.8, 7. Jaroslav Louda (VTŽ Chomutov) 11:41.0, 8. Karel Brynych (RH Praha) 11:44.6 
Muži-vytrvalci (10 km): 1. Jan Bejček (Jiskra Domažlice) 34:28.0, 2. Vladimír Balšánek (Dukla 
Praha) 35:08.6, 3. Jiří Stehlík (Slavia Praha) 35:35.6, 4. Jiří Novotný (RH Praha) 35:51.8, 5. 
Josef Kupček (Baník Sokolov) 35:57.2, 6. Karel Srnec (Slavia VŠ Praha) 36:03.0, 7. Vladimír 
Čech (Škoda Plzeň) 36:07.0, 8. Josef Tomáš (TJ Dvůr Králové n/L) 36:18.0 
Ženy (2 km): 1. Naděžda Varcabová (RH Praha) 6:11.6, 2. Libuše Macounová (Spartak Ústí 
n/L) 6:21.4, 3. Libuše Svatošová (Slavia Brandýs n/L) 6:23.6, 4. Vlasta Vydrářová (Spartak Ústí 
n/L) 6:29.2, 5. Růžena Eliášová (AŠ Mladá Boleslav) 6:38.2, 6. Jitka Schejbalová (Slavia Praha) 
6:40.6, 7. Helena Čížková (Sparta Praha) 6:42.8, 8. Ludmila Kristlová (Jiskra Ústí n/O) 6:43.2 

Mistrovství Moravy mužů a žen v přespolním běhu – Havířov  20. 3. 1971 
Muži-mílaři (3,8 km): 1. František Hnízdil (TJ Gottwaldov) 10:32.2, 2. Jiří Košík (Jiskra 
Otrokovice) 10:35.3, 3. Josef Kantor (TŽ Třinec) 10:40.0, 4. Milan Fikejz (Technika Brno), 5. 
Jiří Pazourek (VŽKG Vítkovice), 6. Jiří Baran (VŽKG Vítkovice), 7. Milan Borský (TJ Gottwaldov), 
8. Račanský (Brno) 
Muži-vytrvalci (10 km): 1. Václav Polášek (TŽ Třinec) 29:11.6, 2. Miroslav Vítkovič (TŽ Třinec) 
29:13.0, 3. Jaroslav Vítek (TJ Gottwaldov) 29:26.4, 4. Jaroslav Kocourek (Technika Brno), 5. 
Petr Burian (TŽ Třinec), 6. Antonín Kurek (TŽ Třinec), 7. Josef Bukovjan (Jiskra Otrokovice), 8. 
Miloslav Vaníček (Technika Brno)  
Ženy (1,35 km): 1. Bohumila Bednářová (VŽKG Vítkovice) 4:02.4, 2. Marie Pospíšilová (TJ 
Gottwaldov) 4:10.0, 3. Kateřina Moravcová (VŽKG Vítkovice) 4:14.2, 4. Alena Procházková 
(Spartak Přerovské strojírny), 5. Marcela Bardoňová (VŽKG Vítkovice), 6. Jaroslava Špačková 
(Sokol Žabovřesky), 7. Zatloukalová (VŽKG Vítkovice), 8. Ludmila Kalovská (Zbrojovka Brno) 
  



11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MISTROVSTVÍ 

ČESKÉ REPUBLIKY 

 

 

 

1 9 7 0 – 1 9 9 2 
 

 

 

 

 

 

 

 



12 

  



13 

1 9 7 0 

Mistrovství ČSR mužů a žen na dráze – Dvůr Králové nad Labem  11. – 12. 7. 1970 
Muži 
100 m: 1. Juraj Demeč (Dukla Praha) 10.5, 2. Petr Utěkal (Sparta Praha) 10.6, 3. Ladislav Kříž 
(VŽKG Vítkovice) 10.6, 4. Václav Šprdlík (RH Praha) 10.7, 5. Jaroslav Matoušek (RH Pardubice) 
10.7, 6. Václav Hauer (Škoda Plzeň) 10.8 
200 m: 1. Jiří Kynos (Dukla Praha) 21.0, 2. Ladislav Kříž (VŽKG Vítkovice) 21.2, 3. Jaroslav 
Matoušek (RH Pardubice) 21.6, 4. Václav Šprdlík (RH Praha) 21.6, 5. Miroslav Tulis (Slavoj 
Stará Boleslav) 22.2, Jiří Ryba (Slavia VŠ Praha) nenastoupil 
400 m: 1. Jiří Ryba (Slavia VŠ Praha) 47.5, 2. Miroslav Kodejš (Sparta Praha) 48.1, 3. Ivan 
Daniš (Sparta Praha) 48.3, 4. Jan Petrlík (Slavia VŠ Praha) 48.6, 5. Miroslav Vaníček (Spartak 
Hradec Králové) 49.1, Ladislav Kárský (Sparta Praha) nedokončil 
800 m: 1. Petr Bláha (Bohemians Praha) 1:50.9, 2. Miroslav Mádr (VŽKG Vítkovice) 1:51.2, 3. 
František Skřivánek (Slavoj Stará Boleslav) 1:51.5, 4. Ladislav Král (Dukla Praha) 1:52.6, 5. 
Josef Drasnar (LIAZ Jablonec n/N) 1:53.2, 6. Jiří Bárta (Dukla Praha) 1:54.7 
1 500 m: 1. Josef Horčic (Dukla Praha) 3:45.1, 2. Vladimír Duda (TŽ Třinec) 3:45.5, 3. Josef 
Němec (RH Praha) 3:46.3, 4. Dušan Moravčík (Dukla Praha) 3:46.5, 5. František Tempír 
(Slavia VŠ Praha) 3:47.1, 6. Stanislav Petr (RH Praha) 3:49.4 
5 000 m: 1. Josef Jánský (Slavia VŠ Praha) 14:32.4, 2. Jiří Stehlík (Slovan Liberec) 14:32.6, 3. 
Pavel Lichnovský (RH Praha) 14:37.2, 4. Jiří Košík (Jiskra Otrokovice) 14:42.0, 5. Jaroslav 
Pánek (SONP Kladno) 14:43.8, 6. Jiří Pithart (Spartak Hradec Králové) 14:44.2 
10 000 m: 1. Josef Jánský (Slavia VŠ Praha) 30:11.4, 2. František Vaněk (LIAZ Jablonec n/N) 
30:20.6, 3. Václav Votýpka (Škoda Plzeň) 32:08.0, 4. Milan Žid (Dynamo Pardubice) 32:15.8, 
5. Štefan Čižmár (Sparta Praha) 32:16.6, 6. Josef Vrána (Spartak Vlašim) 32:25.4 
110 m překážek: 1. Lubomír Nádeníček (Zbrojovka Brno) 14.1, 2. Milan Kotík (Dukla Praha) 
14.6, 3. Vlastimil Hoferek (VŽKG Vítkovice) 14.7, 4. František Fojt (Slovan Liberec) 14.7, 5. 
František Slavotínek (Dukla Praha) 14.7, 6. Miroslav Rosa (Sparta Praha) 15.0 
400 m překážek: 1. Miroslav Hruš (Sparta Praha) 53.0, 2. Rudolf Sosík (Lokomotiva Olomouc) 
53.6, 3. Vladislav Herink (Slavia VŠ Praha) 55.0, 4. Pavel Čepický (Slavia VŠ Praha) 55.8, 5. 
Miroslav Štěpánek (Dukla Praha) 56.8, 6. Václav Zahrádka (LIAZ Jablonec n/N) 57.4 
3 000 m překážek: 1. František Bartoš (VŽKG Vítkovice) 8:49.4, 2. Jiří Pazourek (VŽKG 
Vítkovice) 8:50.2, 3. Václav Polášek (TŽ Třinec) 8:55.4, 4. Karel Nečas (Slavia VŠ Praha) 9:00.6, 
5. Milan Lalák (NHKG Karviná) 9:02.2, 6. Semen Chabada (LIAZ Jablonec n/N) 9:02.4 
4 x 100 m: 1. Dukla Praha (Karel Hock, Juraj Demeč, Jiří Kynos, Jan Slanina) 40.9, 2. RH Praha 
(Bohumil Techlovský, Antonín Hanzl, Jiří Schmied, Václav Šprdlík) 42.2, 3. Sparta Praha (Karel 
Maxa, Miroslav Kodejš, Ivan Daniš, Petr Utěkal) 42.3, 4. LIAZ Jablonec n/N (Václav Schmied, 
Václav Zahrádka, Antonín Holubec, František Sláma) 42.3, 5. Slavia VŠ Praha (Vladimír Řečica, 
Miroslav Hutter, Miroslav MIkyna, David Stejskal) 42.7 – startovalo 5 štafet 
4 x 400 m: 1. Slavia VŠ Praha (Štěpán Antalovský, Jaroslav Drábek, Jiří Ryba, Jan Petrlík) 
3:15.0, 2. Dukla Praha (Ladislav Král, Jaroslav Včeliš, Ivan Filipi, Jiří Bárta) 3:16.7, 3. 
Bohemians Praha (František Štross, Vladimír Škrdle, Miroslav Rantoš, Petr Bláha) 3:22.6, 4. 
LIAZ Jablonec n/N (Vladimír Zelinka, Josef Drasnar, Jan Tuna, Václav Zahrádka) 3:27.2 – 
startovaly 4 štafety 
20 km chůze: 1. Alexander Bílek (VŽKG Vítkovice) 1:34:51.6, 2. Václav Dostalík (Lokomotiva 
Olomouc) 1:40:51.6, 3. Jiří Urválek (Slavia Technika Brno) 1:41:51.8, 4. Harald Putz (SZ Česká 
Lípa) 1:43:00.2, 5. Jan Brandejský (SZ Česká Lípa) 1:47:03.6, 6. Rostislav Kovář (Železárny 
Prostějov) 1:47:24.8 



14 

Výška: 1. Rudolf Baudis (Dukla Praha) 211, 2. Jaroslav Alexa (Zbrojovka Brno) 211, 3. Václav 
Širc (Sparta Praha) 209, 4. Jiří Palkovský (VŽKG Vítkovice) 209, 5. Zbyněk Kužela (Sparta 
Praha) 206, 6. Jan Veselý (Sparta Praha) 206 
Tyč: 1. Jiří Petříček (TŽ Třinec) 480, 2. Jan Odvárka (TJ Dvůr Králové n/L) 480, 3. Rudolf 
Tomášek (RH Praha) 470, 4. Zdeněk Lhotský (RH Praha) 460, 5. Petr Topol (Slavia VŠ Praha) 
450, 6. Pavel Ondračka (TŽ Třinec) 440 
Dálka: 1. Václav Fišer (Dukla Praha) 751, 2. Jaroslav Brož (RH Praha) 747, 3. Jan Broda (TŽ 
Třinec) 746, 4. Miroslav Hutter (Slavia VŠ Praha) 746, 5. Karel Málek (RH Praha) 708, 6. 
Vladislav Prokop (Dynamo Pardubice) 696 
Trojskok: 1. Jan Broda (TŽ Třinec) 15.57, 2. Miloslav Kovář (Dukla Praha) 15.29, 3. Dalibor 
Chocholouš (Dynamo Pardubice) 14.94, 4. Jiří Jón (RH Praha) 14.72, 5. Jaroslav Jón (Spartak 
Hradec Králové) 14.67, 6. Jan Jeřábek (Zbrojovka Brno) 14.53 
Koule: 1. Jaroslav Šmíd (VŽKG Vítkovice) 18.14, 2. Jaroslav Brabec (Dukla Praha) 18.00, 3. Jan 
Skoupý (Dukla Praha) 16.45, 4. Ladislav Dostalík (Start Karlovy Vary) 15.50, 5. Stanislav 
Pluhař (Slavia Praha) 15.41, 6. Ladislav Jasanský (Jiskra Ústí n/O) 15.32 
Disk: 1. Ludvík Daněk (Zbrojovka Brno) 61.78, 2. Jaroslav Vidrna (TŽ Třinec) 54.98, 3. Karel 
Prouza (RH Praha) 53.56, 4. Zdeněk Vítek (Dukla Praha) 53.46, 5. Josef Tesař (RH Praha) 
50.80, 6. Karel Šperlink (RH Praha) 50.22 
Kladivo: 1. Josef Hájek (RH Praha) 64.98, 2. Herbert Schenker (VŽKG Vítkovice) 60.06, 3. 
Karel Kunst (VŽKG Vítkovice) 59.58, 4. Karel Mužíček (Sparta Praha) 58.10, 5. Josef Málek 
(Bohemians Praha) 57.44, 6. Antonín Kříž (Slavia VŠ Praha) 56.90 
Oštěp: 1. Josef Kolář (TŽ Třinec) 73.64, 2. Jaroslav Halva (Slavia VŠ Praha) 73.56, 3. Miloš 
Vojtek (Sparta Praha) 72.72, 4. Lubomír Pivoňka (SONP Kladno) 68.56, 5. Jiří Fait (CHZ 
Litvínov) 67.52, 6. Bohumil Kyselý (TŽ Třinec) 65.52 
Desetiboj: 1. Vladimír Novotný (Jiskra Litomyšl) 6996, 2. Miloslav Pícha (Dukla Praha) 6428, 
3. Václav Čech (Škoda Plzeň) 6375, 4. Ivo Strnad (Dynamo Pardubice) 6244, 5. Bohumil 
Novotný (Jiskra Litomyšl) 5852, 6. Josef Krynický (Slavia VŠ Praha) 5825 
Ženy 
100 m: 1. Jitka Birnbaumová-Potrebuješová (CHZ Litvínov) 11.7, 2. Jana Šmerdová (Zbrojovka 
Brno) 11.8, 3. Ivana Pohlová (LIAZ Jablonec n/N) 12.2, 4. Marta Olbrichová (TJ Gottwaldov) 
12.2, 5. Věra Majáková (RH Praha) 12.3, 6. Věra Pařízková (Slavia PF Brandýs n/L) 12.4 
200 m: 1. Jana Šmerdová (Zbrojovka Brno) 23.7, 2. Jitka Birnbaumová-Potrebuješová (CHZ 
Litvínov) 23.8, 3. Marta Olbrichová (TJ Gottwaldov) 25.0, 4. Libuše Macounová (Spartak Ústí 
n/L) 25.0, 5. Nataša Bobková-Dvorská (Slavia VŠ  Praha) 25.1, 6. Květoslava Klosová (AŠ 
Mladá Boleslav) 25.4 
400 m: 1. Libuše Macounová (Spartak Ústí n/L) 55.6, 2. Alena Šimečková (VŽKG Vítkovice) 
55.9, 3. Libuše Suchánková (Slavia PF Brandýs n/L) 57.0, 4. Marie Kejnarová (Slavia SZTŠ 
Prostějov) 57.5, 5. Daniela Maxová (RH Praha) 58.3, 6. Ludmila Kristlová (Jiskra Ústí n/O) 59.3 
800 m: 1. Marie Otová-Brabcová (TJ Gottwaldov) 2:09.9, 2. Marie Pěchová-Vláčilová (VŽKG 
Vítkovice) 2:11.5, 3. Jarmila Hradecká (Slavia VŠ Praha) 2:13.0, 4. Helena Nerudová (LIAZ 
Jablonec n/N) 2:13.6, 5. Růžena Eliášová (AŠ Mladá Boleslav) 2:14.1, 6. Bohumila Bednářová 
(VŽKG Vítkovice) 2:15.8 
1 500 m: 1. Hana Fischerová-Blechtová (Slavia VŠ Praha) 4:39.0, 2. Zdeňka Krčmářová (VŽKG 
Vítkovice) 4:39.1, 3. Vlasta Vydrářová (Spartak Ústí n/L) 4:39.7, 4. Jana Olivová (Slavia Praha) 
4:40.7, 5. Blanka Stránská (Zbrojovka Brno) 4:45.0, 6. Marie Švadlenková (Slavia VŠ Praha) 
4:48.1 



15 

100 m překážek: 1. Věra Slavičová (Sparta Praha) 13.8, 2. Milena Piáčková (TJ Gottwaldov) 
14.2, 3. Jindřiška Krchová (Slavia PF Brandýs n/L) 14.2, 4. Věra Majáková (RH Praha) 14.7, 5. 
Kamila Kučerová (Zbrojovka Brno) 14.9, 6. Eva Pilná (Slavia PF Brandýs n/L) 15.4 
200 m překážek: 1. Věra Slavičová (Sparta Praha) 28.0, 2. Marie Paříková (RH Praha) 28.8, 3. 
Kamila Kučerová (Zbrojovka Brno) 29.3, 4. Jana Nováková (Slovan Mariánské Lázně) 29.4, 5. 
Jiřina Brožková (LIAZ Jablonec n/N) 29.9, 6. Anežka Lehenová (VŽKG Vítkovice) 30.3 
4 x 100 m: 1. Zbrojovka Brno (Slavěna Procházková, Dagmar Krupová, Kamila Kučerová, Jana 
Šmerdová) 47.2, 2. Slavia PF Brandýs n/L (Marie Čundrlíková, Libuše Suchánková, Věra 
Pařízková, Jindřiška Krchová) 48.6, 3. Spartak Ústí n/L (Hana Jandová, Olga Šturcová, Simona 
Jahodová, Libuše Macounová) 49.0, 4. RH Praha (Alena Karvánková, Jiřina Strnadová, Marie 
Paříková, Věra Majáková) 49.0, 5. TJ Gottwaldov (Milena Piáčková, Marta Olbrichová, 
Miroslava Březíková, Ivana Šťastová) 49.3, 6. VŽKG Vítkovice (Radmila Luňáčková, Bohunka 
Murasová, Jana Šigutová, Anežka Lehenová) 49.5 
4 x 400 m: 1. VŽKG Vítkovice (Bohumila Bednářová, Renata Vaculová-Prokopová, Alena 
Šimečková, Jana Bártová) 3:51.6, 2. Slavia VŠ Praha (Dagmar Srnová, Jindřiška Červená, 
Nataša Bobková-Dvorská, Jarmila Hradecká) 3:57.6, 3. ODPM Náchod (Taťána Fingerová, 
Olga Šmídová, Hana Soumarová, Věra Mertlíková) 3:59.0, 4. Slavia VŠ Praha B (Hana 
Fischerová-Blechtová, Margit Zahrádková, Marie Švadlenková, Věra Náměstková) 4:01.9, 5. 
Slavia SZTŠ Prostějov (Marie Kejnarová, Jiřina Dokoupilová, Zbořilová, Helena Pešlová) 
4:03.3, 6. LIAZ Jablonec n/N (Daniela Vacková, Hana Dočekalová, Vlasta Schmiedová, Helena 
Nerudová) 4:04.6 
Výška: 1. Milada Karbanová (LIAZ Jablonec n/N) 174, 2. Miloslava Hübnerová-Rezková (RH 
Praha) 174, 3. Marta Kostlánová (CHZ Litvínov) 172, 4. Jaruška Životská (Zbrojovka Brno) 172, 
5. Alena Prosková (Škoda Plzeň) 168, 6. Jaroslava Valentová (Sparta Praha) 166 
Dálka: 1. Jarmila Nygrýnová (Škoda Plzeň) 601, 2. Miroslava Březíková (TJ Gottwaldov) 582, 
3. Nataša Bobková-Dvorská (Slavia VŠ Praha) 569, 4. Jana Nováková (Slovan Mariánské 
Lázně) 568, 5. Galina Kudrnová (Spartak Hradec Králové) 560, 6. Ivana Pohlová (LIAZ Jablonec 
n/N) 558 
Koule: 1. Helena Fibingerová (VŽKG Vítkovice) 15.83, 2. Vladimíra Srbová (Slavia Universita 
Olomouc) 14.78, 3. Marie Stříbrská (RH Praha) 14.27, 4. Milada Peterková-Hebrová (SONP 
Kladno) 13.72, 5. Věra Sedláčková-Flíčková (LIAZ Jablonec n/N) 13.70, 6. Libuše Lébrová 
(Bohemians Praha) 13.56 
Disk: 1. Marie Šimánková-Boušková (LIAZ Jablonec n/N) 52.58, 2. Vladimíra Srbová (Slavia 
Universita Olomouc) 50.98, 3. Marie Stříbrská (RH Praha) 48.62, 4. Božena Žitná (LIAZ 
Jablonec n/N) 47.72, 5. Marcela Pilařová (Bohemians Praha) 47.42, 6. Jitka Kostková (Spartak 
Hradec Králové) 44.72 
Oštěp: 1. Jana Linková (LIAZ Jablonec n/N) 47.68, 2. Marie Slováková (TJ Gottwaldov) 45.70, 
3. Alena Kloubcová (Sparta Praha) 45.62, 4. Jana Sedláčková (LIAZ Jablonec n/N) 44.52, 5. 
Emilie Filová (TJ Gottwaldov) 43.34, 6. Marie Labanová (LIAZ Jablonec n/N) 42.84 
Pětiboj: 1. Jiřina Borešová (Slavia VŠ Praha) 4131, 2. Zdeňka Černá (Slavia SZTŠ Prostějov) 
4130, 3. Dana Klimešová (Slavia VŠ Praha) 4038, 4. Olga Divíšková (Baník Sokolov) 3940, 5. 
Marie Lébrová (Baník Sokolov) 3781, 6. Dagmar Eisnerová (Dynamo Pardubice) 3757 

Mistrovství ČSR mužů v chůzi na 50 km – Přerov  16. 5. 1970 
1. Harald Putz (SZ Česká Lípa) 4:40:02.8, 2. Jiří Urválek (Technika Brno) 4:47:50.6, 3. Jaroslav 
Pták (Lokomotiva Děčín) 4:48:47.2, 4. Vladimír Kánský (Slavia Praha) 4:50:58.2, 5. Václav 
Dostalík (Lokomotiva Olomouc) 4:53:58.2, 6. Ivo Domanský (Lokomotiva Kladno) 4:56:56.4 



16 

Mistrovství ČSR mužů v maratonu – Domažlice  20. 6. 1970 
1. Josef Podmolík (Jiskra Otrokovice) 2:33:20.0, 2. Karel Bieringer (TŽ Třinec) 2:33:26.6, 3. 
Luděk Kocián (Slavia Praha) 2:37:39.0, 4. Roland Sattler (ŽDH Rokycany) 2:38:17.4, 5. Jan 
Nechvátal (Spartak Třebíč) 2:38:34.4, 6. Karel Cviček (SCHZ Lovosice) 2:39:56.2 

1 9 7 1 

Mistrovství ČSR mužů a žen na dráze – Praha  3. – 4. 7. 1971 
Muži 
100 m (w +2.61): 1. Luděk Bohman (Slavia Praha) 10.4, 2. Petr Utěkal (Sparta Praha) 10.5, 3. 
Ladislav Kříž (VŽKG Vítkovice) 10.5, 4. Juraj Demeč (Dukla Praha) 10.5, 5. Jaroslav Matoušek 
(RH Praha) 10.5, 6. Jan Slanina (Dukla Praha) 10.6, 7. Václav Šprdlík (RH Praha) 10.6, 8. 
Dionýz Szögedi (Dukla Praha) 11.1 
200 m: 1. Jiří Kynos (Dukla Praha) 20.9, 2. Ladislav Kříž (VŽKG Vítkovice) 21.1, 3. Jaroslav 
Matoušek (RH Praha) 21.3, 4. František Štross (Bohemians Praha) 21.7, 5. Milan Hirsch 
(Slavia Praha) 21.9, 6. Vladimír Šmída (Dukla Praha) 22.0, 7. Jan Augustin (Slezan Opava) 
22.0, 8. Antonín Havlíček (Dukla Praha) 22.0 
400 m: 1. Miroslav Tulis (Sparta Praha) 47.0, 2. Jan Petrlík (Slavia VŠ Praha) 48.0, 3. František 
Štross (Bohemians Praha) 48.0, 4. Jiří Ryba (Slavia VŠ Praha) 48.3, 5. Josef Hegyes (RH Praha) 
48.5, 6. Miroslav Vaníček (Spartak Hradec Králové) 49.2, 7. Radek Jahn (TŽ Třinec) 49.7, 8. 
Milan Novák (Slavoj Stará Boleslav) 50.7 
800 m: 1. Tomáš Jungwirth (Slavia Praha) 1:51.1, 2. Miroslav Mádr (Sparta Praha) 1:52.1, 3. 
Pavel Jindra (Transporta Chrudim) 1:52.1, 4. Jan Novák (Slavia Praha) 1:52.2, 5. Ladislav Král 
(Dukla Praha) 1:52.4, 6. Miroslav Rantoš (Dukla Praha) 1:52.5, 7. Petr Krejčí (Slavia VŠCHT 
Pardubice) 1:53.1, Karel Tuhý (RH Praha) nedokončil 
1 500 m: 1. Petr Bláha (Bohemians Praha) 3:52.7, 2. Miroslav Braum (Baník Sokolov) 3:53.4, 
3. František Tempír (Slavia VŠ Praha) 3:53.4, 4. Vladimír Záhajský (Dukla Praha) 3:53.4, 5. 
Josef Němec (RH Praha) 3:53.5, 6. Jiří Baran (VŽKG Vítkovice) 3:55.9, 7. Milan Orság (RH 
Praha) 3:56.0, 8. Josef Halama (RH Praha) 3:56.4 
5 000 m: 1. Stanislav Hoffman (Dukla Praha) 13:54.0, 2. Vlastimil Zwiefelhofer (Jiskra 
Domažlice) 14:18.8, 3. Václav Bufka (Dukla Praha) 14:20.6, 4. Jiří Stehlík (Slavia Praha) 
14:28.4, 5. Václav Brousil (Škoda Plzeň) 14:42.4, 6. Pavel Křížek (RH Praha) 14:45.8, 7. Ondrej 
Zeleňanský (Dukla Praha) 14:47.0, 8. Manfred Hellmich (CHZ Litvínov) 14:55.2 
10 000 m: 1. Josef Jánský (Sparta Praha) 29:28.8, 2. Miroslav Vítkovič (TŽ Třinec) 29:41.2, 3. 
Vladimír Vacík (Slavia Praha) 30:35.2, 4. Jiří Pithart (RH Praha) 30:38.2, 5. Jiří Novotný (RH 
Praha) 30:38.8, 6. Josef Podmolík (Jiskra Otrokovice) 30:41.8, 7. Luděk Kocián (Slavia Praha) 
31:21.8, 8. Jaroslav Vítek (TJ Gottwaldov) 31:41.8 
110 m překážek: 1. Lubomír Nádeníček (TŽ Třinec) 13.4, 2. František Slavotínek (TŽ Třinec) 
14.0, 3. Miroslav Rosa (Sparta Praha) 14.1, 4. Petr Čech (Slavia Praha) 14.2, 5. Vlastimil 
Hoferek (VŽKG Vítkovice) 14.3, 6. Tomislav Němčanský (Sparta Praha) 14.6, 7. Petr Kárný 
(LIAZ Jablonec n/N) 14.8, Milan Kotík (Slavia Praha) nedokončil 
400 m překážek: 1. Ladislav Kárský (Sparta Praha) 50.8, 2. Ivan Daniš (Sparta Praha) 51.3, 3. 
Miroslav Kodejš (Sparta Praha) 52.2, 4. Miroslav Štěpánek (Dukla Praha) 52.3, 5. Jiří Ajgl 
(Dukla Praha) 52.6, 6. Antonín Kolek (Sparta Praha) 54.0, 7. Miroslav Holčák (VŽKG Vítkovice) 
55.3, 8. Miroslav Pařízek (Start Karlovy Vary) 55.9 
3 000 m překážek: 1. Petr Havel (Slavia Praha) 8:48.6, 2. František Bartoš (VŽKG Vítkovice) 
8:53.6, 3. Jaromír Štěpánek (Dukla Praha) 8:55.6, 4. Vladimír Čech (Škoda Plzeň) 9:02.2, 5. 



17 

Martin Zvoníček (Slavia Praha) 9:06.8, 6. Václav Polášek (TŽ Třinec) 9:15.8, 7. Petr Burian (TŽ 
Třinec) 9:19.4, 8. Semen Chabada (LIAZ Jablonec n/N) 9:20.8 
4 x 100 m: 1. Dukla Praha (Antonín Havlíček, Juraj Demeč, Jiří Kynos, Jan Slanina) 41.2, 2. TŽ 
Třinec (Lubomír Nádeníček, Jiří Pavlík, Erich Lotter, František Slavotínek) 42.4, 3. RH Praha 
(Jaroslav Brož, Pavel Vojtík, Václav Šprdlík, Jaroslav Matoušek) 42.6, 4. Bohemians Praha 
(Vladimír Škrdle, František Štross, Emil Krištof, Ivan Pohorský) 43.3, 5. Spartak Ústí n/L 
(Miroslav Šimon, Miroslav Šturc, Ernest Laluha, Milan Čechura) 44.3, Zbrojovka Brno a Slavia 
Praha nedokončily 
4 x 400 m: 1. Sparta Praha (Ladislav Kárský, Ivan Daniš, Miroslav Kodejš, Miroslav Tulis) 
3:10.6, 2. Slavia VŠ Praha (Jiří Ryba, Jan Petrlík, Štěpán Antalovský, Josef Trousil) 3:12.9, 3. 
Bohemians Praha (Vladimír Škrdle, Petr Bláha, Petr Kronus, František Štross) 3:19.3, 4. TŽ 
Třinec (Jiří Pavlík, Josef Pavlus, Erich Lotter, Radek Jahn) 3:19.5, 5. Slavoj Stará Boleslav 
(Milan Novák, Milan Jílek, Tomáš Linhart, Jaroslav Ryneš) 3:22.3 – startovalo 5 štafet 
20 km chůze: 1. Alexander Bílek (VŽKG Vítkovice) 1:31:37.8, 2. Vladimír Kánský (Slavia Praha) 
1:37:09.2, 3. Harald Putz (SZ Česká Lípa) 1:37:51.2, 4. Jaroslav Pták (Lokomotiva Děčín) 
1:40:02.6, 5. Petr Brandejský (Baník Sokolov) 1:40:37.4, 6. Rostislav Kovář (Železárny 
Prostějov) 1:44:54.0, 7. Václav Dostalík (Lokomotiva Olomouc) 1:45:18.0, 8. Václav Fajt 
(Jiskra Ústí n/O) 1:46:21.4 
Výška: 1. Jiří Palkovský (VŽKG Vítkovice) 213, 2. Rudolf Baudis (Sparta Praha) 213, 3. Jaroslav 
Alexa (Dukla Praha) 210, 4. Václav Širc (Sparta Praha) 205, 5. Vladimír Malý (Zbrojovka Brno) 
205, 6. Ivan Macháček (Dukla Praha) 205, 7. Jan Janků (LIAZ Jablonec n/N) 200, 8. Milan 
Kaška (Sparta Praha) 195 
Tyč: 1. Zdeněk Lhotský (RH Praha) 480, 2. Rudolf Tomášek (RH Praha) 470, 3. Jan Odvárka 
(LIAZ Jablonec n/N) 460, 4. Ilja Padalík (Lokomotiva Olomouc) 440, 5. Pavel Ondračka (TŽ 
Třinec) 440, 6. Libor Matějka (RH Praha) 440, 7. Petr Topol (Slavia VŠ Praha) 440, 8. Zdeněk 
Tlamsa (Slavia Praha) 420 
Dálka: 1. Jaroslav Brož (RH Praha) 787w, 2. Václav Schmied (LIAZ Jablonec n/N) 737w, 3. Jiří 
Budil (Dukla Praha) 727, 4. Jaroslav Hovorka (Slavoj Stará Boleslav) 713w, 5. Emil Krištof 
(Bohemians Praha) 712w, 6. Jaromír Králík (Zbrojovka Brno) 710, 7. Josef Ruprecht (Jiskra 
Otrokovice) 710w, 8. Otto Horák (RH Pardubice) 703w 
Trojskok: 1. Jan Broda (TŽ Třinec) 16.11w, 2. Jan Lejsek (LIAZ Jablonec n/N) 15.50, 3. Jaroslav 
Jón (Slavia VŠ Praha) 15.47, 4. Jiří Menšík (Slavia Praha) 15.28, 5. Miloslav Lejsek (LIAZ 
Jablonec n/N) 15.09, 6. Dalibor Chocholouš (Dynamo Pardubice) 15.04, 7. Josef Urban 
(Bohemians Praha) 14.94, 8. Jan Jeřábek (Zbrojovka Brno) 14.60 
Koule: 1. Jaroslav Brabec (Dukla Praha) 19.50, 2. Miroslav Janoušek (Slavia Praha) 19.47, 3. 
Jaroslav Šmíd (VŽKG Vítkovice) 17.96, 4. Jaromír Vlk (Dukla Praha) 17.67, 5. Jan Skoupý 
(Dukla Praha) 17.24, 6. Stanislav Pluhař (RH Praha) 15.52, 7. Josef Kropáč (Slovan Liberec) 
15.14, 8. Václav Sůva (RH Kutná Hora) 14.43 
Disk: 1. Ludvík Daněk (Sparta Praha) 62.04, 2. Jaroslav Vidrna (TŽ Třinec) 57.08, 3. Zdeněk 
Vítek (Dukla Praha) 55.06, 4. Petr Macák (Dukla Praha) 52.00, 5. Josef Tesař (Start Karlovy 
Vary) 51.88, 6. Antonín Wybraniec (RH Praha) 51.54, 7. František Krištof (Dukla Praha) 50.28, 
8. Petr Staněk (Škoda Plzeň) 50.18 
Kladivo: 1. Josef Hájek (RH Praha) 64.88, 2. Jaroslav Charvát (Dukla Praha) 62.68, 3. Herbert 
Schenker (VŽKG Vítkovice) 61.64, 4. Karel Kunst (TŽ Třinec) 60.78, 5. Antonín Kříž (Slavia VŠ 
Praha) 60.40, 6. Michal Šimčák (NHKG Karviná) 57.74, 7. Martin Kunc (Slavia VŠ Praha) 54.14, 
8. Rudolf Výborný (Dukla Praha) 50.02 



18 

Oštěp: 1. Miroslav Němec (Zbrojovka Brno) 74.02, 2. Josef Kolář (TŽ Třinec) 70.44, 3. Jiří Fajt 
(CHZ Litvínov) 69.36, 4. Miloš Vojtek (Sparta Praha) 69.16, 5. Tomáš Staroveský (TJ 
Gottwaldov) 68.72, 6. Lubomír Pivoňka (SONP Kladno) 64.94, 7. Bohumil Kyselý (TŽ Třinec) 
64.18, 8. Jaromír Sáchomský (AŠ Mladá Boleslav) 63.28 
Desetiboj: 1. Ivan Sedláček (AŠ Mladá Boleslav) 7393, 2. Vladimír Novotný (Jiskra Litomyšl) 
7175, 3. Jiří Jirman (Transporta Chrudim) 6931, 4. František Neckář (Škoda Plzeň) 6882, 5. 
Miloslav Pícha (AC Praha 1890) 6777, 6. Pavel Mojžíš (TJ Gottwaldov) 6684, 7. Petr Odvárka 
(TJ Dvůr Králové n/L) 6654, 8. Ivan Adámek (TJ Gottwaldov) 6406 
Ženy 
100 m: 1. Vlasta Seifertová (RH Praha) 11.6, 2. Marta Olbrichová (TJ Gottwaldov) 11.7, 3. 
Libuše Ondřejová (Slavia Universita Olomouc), Simona Jahodová (Spartak Ústí n/L) 11.8, 5. 
Milada Svobodová (Bohemians Praha) 11.9, 6. Nataša Bobková (Slavia VŠ Praha) 12.0, 7. Věra 
Vaníčková (SONP Kladno) 12.2, 8. Krista Jarošová (Slezan Opava) 12.3 
200 m: 1. Vlasta Seifertová (RH Praha) 23.9, 2. Marta Olbrichová (TJ Gottwaldov) 24.4, 3. 
Libuše Macounová (Spartak Ústí n/L) 24.5, 4. Jarmila Nygrýnová (Škoda Plzeň) 24.7, 5. Nataša 
Bobková (Slavia VŠ Praha) 25.3, 6. Věra Vaníčková (SONP Kladno) 25.3, 7. Libuše Ondřejová 
(Slavia Universita Olomouc) 25.4, 8. Marcela Zelenková (Sparta Praha) 25.7 
400 m: 1. Libuše Macounová (Spartak Ústí n/L) 56.1, 2. Alena Šimečková (VŽKG Vítkovice) 
56.5, 3. Marie Paříková (RH Praha) 57.8, 4. Alena Karvánková (RH Praha) 58.2, 5. Alena 
Junová (Spartak Jihlava) 58.7, 6. Dagmar Srnová (Slavia VŠ Praha) 59.1, 7. Věra Mertlíková 
(ODPM Náchod) 59.2, 8. Ludmila Kristlová (Jiskra Ústí n/O) 1:01.5 
800 m: 1. Jaroslava Jehličková (RH Praha) 2:09.5, 2. Marie Otová (TJ Gottwaldov) 2:09.6, 3. 
Miroslava Margoldová (Zbrojovka Brno) 2:11.0, 4. Helena Nerudová (Slavia Brandýs n/L) 
2:11.4, 5. Růžena Eliášová (AŠ Mladá Boleslav) 2:12.0, 6. Libuše Svatošová (Slavia Brandýs 
n/L) 2:12.3, 7. Bohumila Bednářová (VŽKG Vítkovice) 2:12.9, 8. Libuše Suchánková (Slavia 
Brandýs n/L) 2:16.7 
1 500 m: 1. Emília Přivřelová (VŽKG Vítkovice) 4:40.6, 2. Naděžda Varcabová (RH Praha) 
4:41.7, 3. Hana Soumarová (ODPM Náchod) 4:45.6, 4. Blanka Stránská (Zbrojovka Brno) 
4:45.7, 5. Zdeňka Krčmářová (VŽKG Vítkovice) 4:45.8, 6. Jitka Schejbalová (Slavia Praha) 
4:45.8, 7. Vlasta Vydrářová (Spartak Ústí n/L) 4:54.8, 8. Eva Žáčková (Sparta Praha) 4:58.9 
100 m překážek (w +2.99): 1. Jindřiška Krchová (Slavia Brandýs n/L) 13.8, 2. Milena Piáčková 
(TJ Gottwaldov) 13.9, 3. Monika Schönauerová (Slavia Praha) 13.9, 4. Věra Slavičová (Sparta 
Praha) 14.2, 5. Olga Janáková (Zbrojovka Brno) 14.3, 6. Galina Kudrnová (Spartak Hradec 
Králové) 14.4, 7. Jiřina Brožková (LIAZ Jablonec n/N) 14.5, 8. Věra Majáková (RH Praha) 14.5 
200 m překážek: 1. Jindřiška Krchová (Slavia Brandýs n/L) 27.8, 2. Jiřina Brožková (LIAZ 
Jablonec n/N) 28.2, 3. Věra Slavičová (Sparta Praha) 28.2, 4. Anežka Lehenová (VŽKG 
Vítkovice) 29.1, 5. Radmila Luňáčková (VŽKG Vítkovice) 29.2, 6. Olga Janáková (Zbrojovka 
Brno) 29.9, 7. Renata Vaculová (VŽKG Vítkovice) 30.2, 8. Dagmar Kotyzová (Slavia Universita 
Olomouc) 32.6 
4 x 100 m: 1. Slavia Brandýs n/L (Věra Pařízková, Libuše Suchánková, Miluše Lásková, 
Jindřiška Krchová) 48.0, 2. Spartak Ústí n/L (Hana Jandová, Naděžda Říhová, Simona 
Jahodová, Libuše Macounová) 48.3, 3. Zbrojovka Brno (Kamila Kučerová, Dagmar Krupová, 
Alena Vozáková, Olga Janáková) 48.4, 4. Slavia Prostějov (Marie Kejnarová, Jiřina 
Dokoupilová, Zdena Paráková, Milena Kousalová) 48.8, 5. LIAZ Jablonec n/N (Jarmila 
Hlubučková, Hana Malá, Hana Slámová, Ivana Pohlová) 49.2, 6. Slavia Universita Olomouc 
(Jiřina Pospíšilová, Ludmila Tesařová, Olga Krmelová, Libuše Ondřejová) 49.5, VŽKG Vítkovice 
a Slavia VŠ Praha nedokončily 



19 

4 x 400 m: 1. VŽKG Vítkovice (Bohumila Bednářová, Renata Vaculová, Svatava Hořínková, 
Alena Šimečková) 3:50.9, 2. Slavia Brandýs n/L (Libuše Svatošová, Helena Nerudová, Miluše 
Lásková, Libuše Suchánková) 3:53.9, 3. ODPM Náchod (Taťána Fingerová, Olga Šmídová, 
Hana Soumarová, Věra Mertlíková) 3:55.4, 4. Zbrojovka Brno (Dana Papoušková, Marie 
Burešová, Blanka Stránská, Miroslava Margoldová) 3:59.1 – startovaly 4 štafety 
Výška: 1. Milada Karbanová (LIAZ Jablonec n/N) 180, 2. Jaroslava Valentová (Sparta Praha) 
180, 3. Alena Prosková (Škoda Plzeň) 180, 4. Milada Kolečková (Slavia Universita Olomouc) 
174, 5. Jaruška Životská (Zbrojovka Brno) 174, 6. Věra Bradáčková (Dynamo ZČE Plzeň) 174, 
7. Marie Severýnová (Dynamo Pardubice), Jarmila Kučerová (Slavia VŠ Praha) 165 
Dálka: 1. Jarmila Nygrýnová (Škoda Plzeň) 642w, 2. Nataša Bobková (Slavia VŠ Praha) 605, 3. 
Jarmila Hlubučková (LIAZ Jablonec n/N) 593, 4. Ivana Pohlová (LIAZ Jablonec n/N) 586w, 5. 
Marie Severýnová (Dynamo Pardubice) 579, 6. Krista Jarošová (Slezan Opava) 576, 7. Jiřina 
Dokoupilová (Slavia Prostějov) 569, 8. Libuše Špačková (ODPM Náchod) 567 
Koule: 1. Helena Fibingerová (VŽKG Vítkovice) 15.70, 2. Ludmila Duchoňová (Slavia VŠ Praha) 
14.74, 3. Milada Peterková (SONP Kladno) 14.48, 4. Vladimíra Srbová (Slavia Universita 
Olomouc) 14.41, 5. Danuše Matoušková (Dynamo ZČE Plzeň) 13.78, 6. Věra Sedláčková (LIAZ 
Jablonec n/N) 13.22, 7. Marie Stříbrská (RH Praha) 13.14, 8. Helena Coufalová (Sparta Praha) 
13.07 
Disk: 1. Marie Šimánková (LIAZ Jablonec n/N) 51.48, 2. Vladimíra Srbová (Slavia Universita 
Olomouc) 48.94, 3. Marie Stříbrská (RH Praha) 47.60, 4. Helena Vyhnalová (RH Praha) 46.58, 
5. Jitka Kostková (RH Praha) 45.74, 6. Marcela Pilařová (Slavia VŠ Praha) 44.06, 7. Alena 
Haisová (Slavia VŠ Praha) 40.86, 8. Božena Žitná (LIAZ Jablonec n/N) 39.74 
Oštěp: 1. Jana Linková (LIAZ Jablonec n/N) 49.74, 2. Marie Kovářová (Sparta Praha) 47.72, 3. 
Anna Pfingstnerová (Sparta Praha) 47.34, 4. Vlasta Ficová (Zbrojovka Brno) 46.88, 5. Emilie 
Horáková (TJ Gottwaldov) 45.90, 6. Olga Jiráňová (Sparta Praha) 45.88, 7. Marie Labanová 
(LIAZ Jablonec n/N) 45.30, 8. Jarmila Segeťová (Slavia VŠ Praha) 44.46 
Pětiboj: 1. Miroslava Březíková (TJ Gottwaldov) 4864, 2. Jitka Birnbaumová (CHZ Litvínov) 
4781, 3. Jiřina Borešová (Slavia VŠ Praha) 4230, 4. Dana Klimešová (Slavia VŠ Praha) 4201, 5. 
Ivana Vlasáková (Slavia Praha) 4077, 6. Olga Divíšková (Baník Sokolov) 4042, 7. Jaroslava 
Prostředníková (ODPM Náchod) 3694, 8. Marie Lébrová (Slavia Praha) 3615 

Mistrovství ČSR mužů v maratonu – Praha  16. 5. 1971 
1. Karel Cviček (SCHZ Lovosice) 2:30:20.4, 2. Vladimír Balšánek (Dukla Praha) 2:31:43.6, 3. 
Václav Chudomel (Bohemians Praha) 2:33:46.4, 4. Zdeno Procházka (Slavia VŠ Praha) 
2:35:06.0, 5. Jan Nechvátal (TJ Znojmo) 2:37:42.0, 6. Roland Sattler (RND Rokycany) 
2:38:50.8, 7. Stanislav Nebojsa (TJ Gottwaldov) 2:39:22.4, 8. Vladimír Čumpelík (RH Praha) 
2:39:36.8 

Mistrovství ČSR mužů v chůzi na 50 km – Přerov  30. 5. 1971 
1. Alexander Bílek (VŽKG Vítkovice) 4:25:34.2, 2. Jaroslav Pták (Lokomotiva Děčín) 4:38:03.0, 
3. Harald Putz (SZ Česká Lípa) 4:41:23.4, 4. Josef Macek (Slavia Praha) 4:47:30.4, 5. Stanislav 
Marek (Sokol Vyškov) 4:59:35.6, 6. Vladimír Pařízek (Slavia Praha) 5:03:02.6, 7. Jan Martiník 
(TŽ Třinec) 5:04:09.6, 8. Rostislav Kovář (Železárny Prostějov) 5:16:09.0 
 
 
 
 



20 

1 9 7 2 

Mistrovství ČSR mužů a žen na dráze – Ostrava  8. – 9. 7. 1972 
Muži 
100 m: 1. Luděk Bohman (Slavia Praha) 10.4, 2. Juraj Demeč (Dukla Praha) 10.4, 3. Jan 
Slanina (Dukla Praha) 10.5, 4. Petr Utěkal (Sparta Praha) 10.6, 5. Václav Štefek (Dukla Praha) 
10.6, 6. Josef Čeliš (Slavia Praha) 10.7, 7. Milan Hirsch (Slavia Praha) 10.8, 8. Václav Šprdlík 
(RH Praha) 10.8 
200 m: 1. František Štross (Bohemians Praha) 21.7, 2. Václav Šprdlík (RH Praha) 21.8, 3. 
Jindřich Kohout (Secheza Lovosice) 22.0, 4. Václav Štefek (Dukla Praha) 22.0, 5. Petr Utěkal 
(Sparta Praha) 22.3, Milan Hirsch (Slavia Praha) nenastoupil 
400 m: 1. Miroslav Tulis (Sparta Praha) 47.5, 2. Josef Hegyes (RH Praha) 47.7, 3. František 
Štross (Bohemians Praha) 47.9, 4. Jiří Ryba (Slavia VŠ Praha) 48.4, 5. Jan Zábranský (Slavia 
Universita Olomouc) 48.5, 6. Jindřich Kohout (Secheza Lovosice) 48.8 
800 m: 1. Radek Jahn (TŽ Třinec) 1:49.0, 2. Tomáš Jungwirth (Slavia Praha) 1:49.6, 3. Jan 
Fleischer (RH Praha) 1:50.2, 4. Ladislav Král (Dukla Praha) 1:50.6, 5. Petr Krejčí (Dynamo 
Pardubice) 1:51.1, 6. Jan Novák (Slavia Praha) 1:53.8 
1 500 m: 1. Josef Němec (Sparta Praha) 3:53.1, 2. Vladimír Duda (TŽ Třinec) 3:54.2, 3. Josef 
Šach (Slavia Praha) 3:54.5, 4. Miroslav Braum (Baník Sokolov) 3:55.2, 5. Josef Halama (RH 
Praha) 3:55.8, 6. Milan Orság (RH Praha) 3:56.2, 7. Václav Květoň (RH Praha) 3:56.7, 8. Václav 
Brousil (Škoda Plzeň) 3:57.2 
5 000 m: 1. Dušan Moravčík (Dukla Praha) 14:00.8, 2. Vlastimil Zwiefelhofer (Jiskra 
Domažlice) 14:29.0, 3. Pavel Tunka (TŽ Třinec) 14:33.0, 4. Radek Šrot (Start Karlovy Vary) 
14:35.6, 5. Otakar Trmal (Spartak Vlašim) 14:52.0, 6. František Hnízdil (TJ Gottwaldov) 
14:53.2, 7. Miloslav Kaláb (Sokol Vyškov) 14:54.6, 8. Pavel Křížek (Škoda Plzeň) 14:54.8 
10 000 m: 1. Josef Jánský (Sparta Praha) 29:23.6, 2. Miroslav Vítkovič (TŽ Třinec) 29:49.6, 3. 
Pavel Lichnovský (RH Praha) 30:03.8, 4. Jaroslav Kocourek (Technika Brno) 30:52.0, 5. 
Bohuslav Drtina (Sparta Praha) 31:00.8, 6. Jiří Dedera (Škoda Plzeň) 31:01.0, 7. Karel Nečas 
(Slavia VŠ Praha) 31:23.4, 8. Jiří Novotný (Slavia VŠ Praha) 31:34.8 
110 m překážek: 1. Lubomír Nádeníček (TŽ Třinec) 13.6, 2. Petr Čech (Slavia Praha) 13.6, 3. 
Vlastimil Hoferek (VŽKG Vítkovice) 14.1, 4. Miroslav Rosa (Sparta Praha) 14.4, 5. František 
Slavotínek (TŽ Třinec) 14.6, 6. Milan Kotík (Slavia Praha) 14.8, 7. Petr Krátký (Dukla Praha) 
15.0 
400 m překážek: 1. Ladislav Kárský (Sparta Praha) 50.9, 2. Ivan Daniš (Sparta Praha) 51.0, 3. 
Miroslav Kodejš (Sparta Praha) 52.7, 4. Václav Zahrádka (Lokomotiva Děčín) 53.2, 5. Miroslav 
Štěpánek (Dukla Praha) 53.2, 6. Miloslav Holčák (VŽKG Vítkovice) 55.0 
3 000 m překážek: 1. Petr Havel (Slavia Praha) 8:45.4, 2. Martin Zvoníček (Slavia Praha) 
8:51.6, 3. Václav Polášek (TŽ Třinec) 9:02.6, 4. Josef Kantor (TŽ Třinec) 9:07.2, 5. František 
Mikule (Slavia Praha) 9:19.6, 6. Karel Gába (TJ Gottwaldov) 9:25.6, 7. Jan Vujtek (VŽKG 
Vítkovice) 9:37.6, 8. Miroslav Hanák (Sparta Praha) 9:51.0 
4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Otakar Wild, Milan Hirsch, Josef Čeliš, Luděk Bohman) 40.9, 2. 
Dukla Praha (Jan Slanina, Juraj Demeč, Václav Štefek, Milan Hoidar) 41.2, 3. Zbrojovka Brno 
(Richard Pospíšil, Jiří Ventruba, Vladimír Vozák, Jaromír Králík) 42.0, 4. Lokomotiva Děčín 
(Miroslav Vavřín, Václav Zahrádka, Jiří Klaudy, Jaroslav Calda) 42.4, 5. Bohemians Praha (Emil 
Krištof, František Štross, Ivan Pohorský, Antonín Havlíček) 42.8, 6. TJ Gottwaldov (Pavel 
Mojžíš, Karel Málek, Petr Hanáček, Petr Orság) 42.8 
4 x 400 m: 1. Sparta Praha (Ladislav Kárský, Ivan Daniš, Miroslav Kodejš, Miroslav Tulis) 
3:12.6, 2. RH Praha (Radim Režný, Jan Fleischer, Jaroslav Včeliš, Josef Hegyes) 3:17.6, 3. 



21 

Slavia VŠ Praha (Pavel Moravec, Jan Kovář, Karel Štrincl, Jiří Ryba) 3:18.8, 4. TŽ Třinec (Jiří 
Pavlík, Josef Pavlus, Erich Lotter, Radek Jahn) 3:19.8 – startovaly  4 štafety 
20 000 m chůze: 1. Alexander Bílek (Slavia Praha) 1:34:55.2, 2. Vladimír Kánský (Slavia Praha) 
1:39:46.0, 3. Pavel Sedlák (Bohemians Praha) 1:40:31.0, 4. Jaroslav Pták (Slavia Praha) 
1:40:56.0, 5. František Bíro (Sparta Praha) 1:41:01.8, 6. Václav Dostalík (Lokomotiva 
Olomouc) 1:42:09.4, 7. Rostislav Kovář (Železárny Prostějov) 1:43:13.4, 8. Ivan Jaroš (Start 
Karlovy Vary) 1:43:51.6 
Výška: 1. Vladimír Malý (Zbrojovka Brno) 218, 2. Jaroslav Alexa (Dukla Praha) 214, 3. Jiří 
Palkovský (VŽKG Vítkovice) 211, 4. Ivan Macháček (Dukla Praha) 208, 5. Václav Širc (RH 
Praha) 205, 6. Jan Veselý (RH Praha) 200, 7. Rudolf Baudis (Sparta Praha), Jiří Dorazil (Sparta 
Praha) 200 
Tyč: 1. Antonín Spěvák (Dukla Praha) 480, 2. Zdeněk Lhotský (RH Praha) 470, 3. Jíří Petříček 
(TŽ Třinec) 460, 4. Jiří Růžička (Slavia Praha) 460, 5. Luděk Pernica (Slavia Universita 
Olomouc) 460, 6. Rudolf Tomášek (RH Praha) 450, 7. Pavel Ondračka (TŽ Třinec) 450, 8. Libor 
Matějka (Slavia Praha) 440 
Dálka: 1. Jaroslav Brož (Dynamo Pardubice) 769, 2. Jaromír Králík (Zbrojovka Brno) 741, 3. 
Václav Schmied (LIAZ Jablonec n/N) 732, 4. Vladislav Prokop (Dukla Praha) 729, 5. Pavel 
Voráček (Technika Brno) 717, 6. Jaroslav Calda (Lokomotiva Děčín) 710, 7. Miroslav Hutter 
(RH Praha) 699, 8. Jaroslav Křivka (RH Pardubice) 698 
Trojskok: 1. Jiří Vyčichlo (Dukla Praha) 16.47, 2. Jan Broda (TŽ Třinec) 15.96, 3. Ján Šimonovič 
(TŽ Třinec) 15.59, 4. Jan Lejsek (LIAZ Jablonec n/N) 15.44, 5. Vladislav Hanák (Dukla Praha) 
15.22, 6. Miloslav Kovář (Dukla Praha) 14.85, 7. Pavel Krédl (Dukla Praha) 14.78, 8. Stanislav 
Veverka (Zbrojovka Brno) 14.70 
Koule: 1. Jaroslav Brabec (Dukla Praha) 19.60, 2. Jaromír Vlk (Dukla Praha) 18.73, 3. Jan 
Skoupý (Dukla Praha) 17.36, 4. Stanislav Pluhař (RH Praha) 16.07, 5. František Novotný 
(Zbrojovka Brno) 15.98, 6. Jaroslav Zelenka (Secheza Lovosice) 15.85, 7. Zdeněk Dvořák (AŠ 
Mladá Boleslav) 15.65, 8. Ladislav Jasanský (NHKG Karviná) 15.04 
Disk: 1. Ludvík Daněk (Sparta Praha) 62.58, 2. Jaroslav Vidrna (TŽ Třinec) 57.38, 3. Petr 
Macák (Dukla Praha) 56.36, 4. Karel Prouza (RH Praha) 55.42, 5. Antonín Wybraniec (RH 
Praha) 54.70, 6. Ladislav Paleček (Slavia Praha) 53.16, 7. Josef Šilhavý (Start Karlovy Vary) 
52.62, 8. Zdeněk Vítek (Dukla Praha) 52.38 
Kladivo: 1. Josef Hájek (RH Praha) 66.38, 2. Jaroslav Charvát (Dukla Praha) 65.40, 3. Stanislav 
Pluhař (RH Praha) 59.88, 4. Herbert Schenker (VŽKG Vítkovice) 59.48, 5. Petr Horák (Dukla 
Praha) 58.12, 6. Jaroslav Roubal (Slavia VŠ Praha) 56.38, 7. Michal Šimčák (NHKG Karviná) 
55.44, 8. Martin Kunc (Slavia VŠ Praha) 53.76 
Oštěp: 1. Miroslav Němec (Zbrojovka Brno) 72.88, 2. Lubor Béba (VŽKG Vítkovice) 69.48, 3. 
Bedřich Poskočil (LIAZ Jablonec n/N) 69.20, 4. Miloš Vojtek (Sparta Praha) 68.76, 5. Bohumil 
Kyselý (TŽ Třinec) 67.06, 6. Oldřich Kocián (Jiskra Otrokovice) 66.82, 7. Lubomír Pivoňka 
(SONP Kladno) 65.96, 8. Jan Habr (Transporta Chrudim) 65.88 
Desetiboj: 1. Jan Neckář (Dukla Praha) 7533, 2. Jiří Jirman (Transporta Chrudim) 6866, 3. 
Vladimír Novotný (Jiskra Litomyšl) 6804, 4. Petr Odvárka (LIAZ Jablonec n/N) 6742, 5. 
Horymír Endel (NHKG Karviná) 6532, 6. Miloslav Pícha (AC Praha 1890) 6499, 7. Antonín 
Karas (Lokomotiva Pramet Šumperk) 6061, 8. Antonín Čermák (Baník Sokolov) 5967 
Ženy 
100 m: 1. Jitka Birnbaumová (CHZ Litvínov) 11.8, 2. Krista Jarošová (VŽKG Vítkovice) 12.0, 3. 
Eva Putnová (Zbrojovka Brno) 12.0, 4. Marta Olbrichová (TJ Gottwaldov) 12.2, 5. Hana Malá 



22 

(LIAZ Jablonec n/N) 12.3, 6. Simona Jahodová (Spartak Ústí n/L) 12.3, 7. Věra Knapová 
(Slovan Liberec) 12.4, 8. Alena Vozáková (Zbrojovka Brno) 12.6 
200 m: 1. Jitka Birnbaumová (CHZ Litvínov) 24.4, 2. Eva Putnová (Zbrojovka Brno) 24.5, 3. 
Krista Jarošová (VŽKG Vítkovice) 24.5, 4. Vlasta Seifertová (RH Praha) 24.5, 5. Jarmila 
Kratochvílová (Slavoj Čáslav) 25.0, 6. Libuše Macounová (Spartak Ústí n/L) 25.1 
400 m: 1. Vlasta Seifertová (RH Praha) 54.5, 2. Jarmila Kratochvílová (Slavoj Čáslav) 55.0, 3. 
Libuše Macounová (Spartak Ústí n/L) 55.3, 4. Alena Šimečková (VŽKG Vítkovice) 55.9, 5. 
Alena Karvánková (RH Praha) 57.8, 6. Alena Junová (Spartak Jihlava) 58.4 
800 m: 1. Jaroslava Jehličková (RH Praha) 2:08.0, 2. Helena Nerudová (Slavia Brandýs n/L) 
2:10.0, 3. Svatava Hořínková (VŽKG Vítkovice) 2:10.5, 4. Emília Přivřelová (VŽKG Vítkovice) 
2:11.0, 5. Miroslava Margoldová (Zbrojovka Brno) 2:11.5, 6. Libuše Svatošová (Slavia VŠ 
Praha) 2:11.8, 7. Libuše Suchánková (Slavia Brandýs n/L) 2:14.5, 8. Růžena Eliášová (AŠ 
Mladá Boleslav) 2:14.8 
1 500 m: 1. Naděžda Varcabová (RH Praha) 4:39.8, 2. Bohumila Bednářová (VŽKG Vítkovice) 
4:40.3, 3. Blanka Stránská (Zbrojovka Brno) 4:40.7, 4. Božena Sudická (Spartak Přerov) 
4:43.2, 5. Jana Olivová (Slavia Praha) 4:47.9, 6. Lenka Čížková (Slovan Liberec) 4:48.6, 7. Eva 
Maťátková (Slavia Universita Olomouc) 4:56.0, 8. Marie Heresová (Universita Brno) 5:05.0 
3 000 m: 1. Jaroslava Prostředníková (ODDM Náchod) 11:18.4, 2. Alžběta Bašistová 
(Lokomotiva Kolín) 11:21.4, 3. Zuzana Kratochvílová (Dynamo Pardubice) 11:32.6 – 
startovaly 3 závodnice 
100 m překážek: 1. Monika Schönauerová (Slavia Praha) 14.0, 2. Věra Slavičová (Sparta 
Praha) 14.1, 3. Jindřiška Krchová (Slavia Brandýs n/L) 14.3, 4. Věra Majáková (RH Praha) 14.8, 
5. Olga Janáková (Zbrojovka Brno) 15.0, 6. Milena Piáčková (TJ Gottwaldov) 15.0, 7. Dagmar 
Kotyzová (Slavia Universita Olomouc) 15.3, 8. Eva Drdácká (RH Praha) 15.4 
200 m překážek: 1. Zdeňka Černá (Slavia Universita Olomouc) 27.8, 2. Lenka Honzíková 
(Sparta Praha) 28.6, 3. Anežka Lehenová (VŽKG Vítkovice) 28.9, 4. Hana Slámová (LIAZ 
Jablonec n/N) 29.0, 5. Věra Majáková (RH Praha) 30.0, Věra Slavičová (Sparta Praha) 
nenastoupila 
4 x 100 m: 1. VŽKG Vítkovice (Danuše Vandrolová, Eva Štefková, Bohunka Murasová, Krista 
Jarošová) 47.5. 2. RH Praha (Eva Drdácká, Alena Karvánková, Vlasta Seifertová, Věra 
Majáková) 48.0, 3. Spartak Ústí n/L (Hana Jandová, Naděžda Říhová, Simona Jahodová, 
Libuše Macounová) 48.1, 4. Zbrojovka Brno (Kamila Kučerová, Olga Janáková, Alena 
Vozáková, Eva Putnová) 48.5, 5. LIAZ Jablonec n/N (Hana Slámová, Jarmila Hlubučková, Ivana 
Pohlová, Hana Malá) 48.5, 6. Škoda Plzeň (Věra Zadáková, Jana Hrušková, Jaroslava Jírová, 
Jarmila Nygrýnová) 49.4 
4 x 400 m: 1. RH Praha (Marie Paříková, Alena Karvánková, Jaroslava Jehličková, Vlasta 
Seifertová) 3:47.4, 2. VŽKG Vítkovice (Bohumila Bednářová, Jana Bártová, Svatava Hořínková, 
Alena Šimečková) 3:48.1, 3. Slavia VŠ Praha (Ludmila Hamplová, Miluše Polanská, Libuše 
Svatošová, Jindra Červená) 3:54.5, 4. ODDM Náchod (Hana Soumarová, Věra Mertlíková, 
Věra Kučerová, Olga Šmídová) 3:58.4 – startovaly 4 štafety 
Výška: 1. Milada Karbanová (LIAZ Jablonec n/N) 183, 2. Alena Prosková (RH Praha) 180, 3. 
Miloslava Hübnerová (RH Praha) 176, 4. Jaroslava Valentová (Sparta Praha) 176, 5. Marta 
Jandová-Kostlánová (CHZ Litvínov) 171, 6. Marie Severýnová (Dynamo Pardubice) 171, 7. 
Alena Kutilová (Sparta Praha) 171, 8. Věra Bradáčová (Sparta Praha) 166 
Dálka: 1. Jarmila Nygrýnová (Škoda Plzeň) 630, 2. Olga Kejklíčková (Spartak Hradec Králové) 
571, 3. Libuše Špačková (ODDM Náchod) 565, 4. Jarmila Hlubučková (LIAZ Jablonec n/N) 563, 



23 

5. Eva Drdácká (RH Praha) 562, 6. Ivana Šťastová (TJ Gottwaldov) 560, 7. Ivana Pohlová (LIAZ 
Jablonec n/N) 549, 8. Marie Severýnová (Dynamo Pardubice) 548 
Koule: 1. Helena Fibingerová (VŽKG Vítkovice) 18.40, 2. Danuše Matoušková (Dynamo ZČE 
Plzeň) 14.84, 3. Milada Peterková (Sparta Praha) 14.74, 4. Marie Novotná (Slavia VŠ Praha) 
13.53, 5. Helena Coufalová (Sparta Praha) 13.48, 6. Věra Sedláčková (LIAZ Jablonec n/N) 
13.16, 7. Jana Matysová (Slavia Universita Olomouc) 13.05, 8. Aiša Houdová (Spartak Ústí 
n/L) 12.96 
Disk: 1. Helena Vyhnalová (RH Praha) 52.24, 2. Marie Novotná-Stříbrská (Slavia VŠ Praha) 
52.08, 3. Jitka Kostková (RH Praha) 51.60, 4. Vladimíra Srbová (Slavia Universita Olomouc) 
48.70, 5. Šárka Svobodová (RH Praha) 41.28, 6. Marie Vyskočilová (Zbrojovka Brno) 40.96, 7. 
Jana Machalová (Spartak Kovona Karviná) 40.72, 8. Božena Žitná (LIAZ Jablonec n/N) 39.88 
Oštěp: 1. Alena Kloubcová (Sparta Praha) 49.34, 2. Věra Antošová (Slavia Praha) 46.22, 3. 
Marie Kovářová (Sparta Praha) 44.80, 4. Vlasta Ficová (Zbrojovka Brno) 44.52, 5. Jaroslava 
Balášová (Slavia Universita Olomouc) 42.88, 6. Jarmila Segeťová (Slavia VŠ Praha) 42.16, 7. 
Jana Kopecká (Sparta Praha) 41.98, 8. Vanda Grabovská (Škoda Plzeň) 41.88 
Pětiboj: 1. Jiřina Borešová (Slavia VŠ Praha) 3753, 2. Naděžda Říhová (Spartak Ústí n/L) 3587, 
3. Dana Klimešová (Slavia VŠ Praha) 3544, 4. Marcela Koblasová (Škoda Plzeň) 3521, 5. 
Miluše Premusová (Slezan Opava) 3459, 6. Anna Hrušková (Slavia Praha) 3296, 7. Olga 
Divíšková (Dynamo ZČE Plzeň) 3187, 8. Nataša Oppová (Lokomotiva Pramet Šumperk) 3140 

Mistrovství ČSR mužů a žen v přespolním běhu – Poděbrady  5. 3. 1972 
Muži-mílaři (4,44 km): 1. Vladimír Duda (TŽ Třinec) 12:41.8, 2. Jaroslav Lavička (Škoda Plzeň) 
12:43.6, 3. Petr Havel (Slavia Praha) 12:48.2, 4. Josef Halama (RH Praha) 12:49.4, 5. Milan 
Veverka (VŽKG Vítkovice) 12:59.2, 6. Miroslav Krsek (Jiskra Ústí n/O) 13:00.6, 7. Pavel Broum 
(Slavia VŠ Praha) 13:05.0, 8. František Mikule (Slavia Praha) 13:05.6 
Muži-vytrvalci (10 km): 1. Josef Jánský (Sparta Praha) 31:00.2, 2. Stanislav Petr (RH Praha) 
31:09.4, 3. Pavel Pěnkava (RH Praha) 31:24.4, 4. Martin Zvoníček (Slavia Praha) 31:42.0, 5. 
Miroslav Vítkovič (TŽ Třinec) 31:45.2, 6. Radek Šrot (Start Karlovy Vary) 31:52.4, 7. Jiří Stehlík 
(Slavia Praha) 32:04.2, 8. Josef Podmolík (Jiskra Otrokovice) 32:11.0 
Ženy (2,29 km): 1. Emília Přivřelová (VŽKG Vítkovice) 7:44.8, 2. Naděžda Varcabová (RH 
Praha) 7:58.8, 3. Marta Zubková (LIAZ Jablonec n/N) 8:00.2, 4. Bohumila Bednářová (VŽKG 
Vítkovice) 8:01.6, 5. Božena Sudická (Spartak Přerov) 8:05.4, 6. Růžena Eliášová (AŠ Mladá 
Boleslav) 8:14.2, 7. Blanka Stránská (Zbrojovka Brno) 8:17.2, 8. Kateřina Moravcová (Slavia 
Universita Olomouc) 8:20.0 

Mistrovství ČSR mužů v chůzi na 50 km – Přerov  4. 6. 1972 
1. Alexander Bílek (Slavia Praha) 4:29:22.4, 2. Jan Brandejský (LIAZ Jablonec n/N) 4:31:28.4, 
3. Jaroslav Pták (Slavia Praha) 4:33:32.2, 4. Josef Macek (Slavia Praha) 4:36:10.2, 5. Vlastimil 
Korec (Sokol Vyškov) 4:38:37.4, 6. Václav Dostalík (Lokomotiva Olomouc) 4:45:44.8, 7. Ivo 
Domanský (Lokomotiva Kladno) 4:48:50.0, 8. Antonín Kolomazník (Spartak Ústí n/L) 
5:00:39.0 

Mistrovství ČSR mužů v maratonu – Úpice  5. 8. 1972 
1. Josef Podmolík (Jiskra Otrokovice) 2:19:50.2, 2. Václav Chudomel (Bohemians Praha) 
2:27:26.4, 3. Jan Nechvátal (Spartak Třebíč) 2:31:46.6, 4. Luděk Kocián (Slavia Praha) 
2:34:04.2, 5. Josef Bukovjan (Jiskra Otrokovice) 2:34:23.8, 6. Jaroslav Budínský (RH Praha) 
2:34:58.2, 7. Jiří Lupoměch (RH Strašnice) 2:35:33.0 – v rámci mistrovství ČSR dokončilo 7 
závodníků 



24 

1 9 7 3 

Mistrovství ČSR mužů a žen na dráze – Otrokovice  7. – 8. 7. 1973 
Muži 
100 m: 1. Juraj Demeč (Dukla Praha) 10.6, 2. Milan Hoidar (Dukla Praha) 10.9, 3. Jan Slanina 
(Dukla Praha) 10.9, 4. Otakar Wild (Dukla Praha) 10.9, 5. František Štross (RH Praha) 11.0, 6. 
Petr Utěkal (Sparta Praha) 11.0, 7. Josef Čeliš (Slavia Praha) 11.0, Václav Štefek (Dukla Praha) 
nenastoupil 
200 m: 1. Jiří Kynos (Dukla Praha) 21.4, 2. František Štross (RH Praha) 21.5, 3. Václav Šprdlík 
(RH Praha) 22.0, 4. Jindřich Kohout (RH Praha) 22.1, 5. Vladimír Hamáček (AŠ Mladá Boleslav) 
22.4, 6. Tomáš Prax (LIAZ Jablonec n/N) 22.5 
400 m: 1. David Stejskal (Slávia VŠ Praha) 48.0, 2. Josef Hegyes (Slávia VŠ Praha) 48.1, 3. 
Miroslav Vaníček (Spartak Hradec Králové) 48.1, 4. Bohumil Němec (Sparta Praha) 48.3, 5. 
Pavel Moravec (Slávia VŠ Praha) 48.7, 6. Jan Petrlík (Dukla Praha) 49.3 
800 m: 1. Petr Krejčí (Dukla Praha) 1:52.1, 2. Tomáš Linhart (Dukla Praha) 1:52.5, 3. Jan 
Novák (Slavia Praha) 1:53.2, 4. Tomáš Jungwirth (Slavia Praha) 1:54.3, 5. Jaroslav Ryneš 
(Slávia VŠ Praha) 1:54.5, 6. Miroslav Rantoš (Bohemians Praha) 1:57.0 
1 500 m: 1. Jan Sychra (Slávia VŠ Praha) 3:51.0, 2. Vladimír Duda (TŽ Třinec) 3:51.0, 3. Jiří 
Baran (Dukla Praha) 3:51.6, 4. Miroslav Braum (Baník Sokolov) 3:51.8, 5. Jiří Hovorka (TJ 
Gottwaldov) 3:53.4, 6. František Vašíček (Technika Brno) 3:53.8, 7. Milan Veverka (VŽKG 
Vítkovice) 3:55.2, 8. Zdeněk Luňák (Start Karlovy Vary) 3:56.0 
5 000 m: 1. František Tempír (Slávia VŠ Praha) 14:45.0, 2. Pavel Tunka (TŽ Třinec) 14:45.6, 3. 
Jiří Stehlík (Slavia Praha) 14:46.2, 4. František Moučka (Spartak Hradec Králové) 14:48.4, 5. 
Pavel Broum (Slávia VŠ Praha) 14:55.8, 6. Jiří Seliger (LIAZ Jablonec n/N) 15:00.0, 7. Miroslav 
Kaláb (Technika Brno) 15:03.2, 8. Jaroslav Lavička (Śkoda Plzeň) 15:06.6 
10 000 m: 1. Ondrej Zeleňanský (Dukla Praha) 30:10.0, 2. Václav Bulva (Škoda Plzeň) 30:34.2, 
3. Pavel Křížek  (Škoda Plzeň) 30:37.8, 4. Luděk Kocián (Slavia Praha) 30:40.2, 5. Miroslav 
Vítkovič (TŽ Třinec) 30:45.4, 6. Karel Bieringer (TŽ Třinec) 30:50.0, 7. Františk Soukup 
(Spartak Vlašim) 30:55.4, 8. Jíří Košík (Jiskra Otrokovice) 31:26.0 
110 m překážek: 1. František Slavotínek (TŽ Třinec) 14.5, 2. Ivan Janko (Slavia Praha) 14.6, 3. 
František Fojt (Slovan Liberec) 14.8, 4. Jiří Michalec (Dukla Praha) 14.8, 5. Václav Patrman 
(Sparta Praha) 15.0, 6. Zdeněk Dvořák (Slovan Liberec) 15.1 
400 m překážek: 1. Miroslav Kodejš (Sparta Praha) 50.4, 2. Václav Zahrádka (Lokomotiva 
Děčín) 52.6, 3. Miroslav Štěpánek (Dukla Praha) 53.6, 4. Miroslav Šimon (Sparta Praha) 54.0, 
5. Pavel Hořejš (Sparta Praha) 54.1, 6. Václav Turek (Škoda Plzeň) 57.3 
3 000 m překážek: 1. Petr Havel (Slavia Praha) 8:55.4, 2. Miroslav Krsek (Sparta Praha) 
8:59.0, 3. Václav Polášek (TŽ Třinec) 9:04.0, 4. Petr Burian (TŽ Třinec) 9:10.8, 5. Karel Gába 
(Dukla Praha) 9:12.2, 6. Karel Jirout (Dynamo Pardubice) 9:13.5, 7. Libor Mašek (Sparta 
Praha) 9:30.0, 8. Miloslav Polášek (TJ Gottwaldov) 10:24.4 
4 x 100 m: 1. Dukla Praha (Jan Slanina, Juraj Demeč, Jiří Kynos, Milan Hoidar) 41.0, 2. Dukla 
Praha B (Miroslav Šturc, Otakar Wild, Antonín Holubec, Josef Bartas) 42.0, 3. RH Praha (Josef 
Rýdl, Bohumil Techlovský, Václav Šprdlík, Vladimír Moulis) 42.7, 4. TŽ Třinec (Jiří Krzystek, Jiří 
Pavlík, Erich Lotter, František Slavotínek) 43.1, 5. Slávia VŠ Praha (Miloslav Havlíček, Jan 
Kovář, Pavel Moravec, David Stejskal) 43.1 – startovalo 5 štafet 
4 x 400 m: 1. Slávia VŠ Praha (David Stejskal, Štěpán Antalovský, Josef Hegyes, Pavel 
Moravec) 3:16.4, 2. RH Praha (Jaroslav Prokeš, Jaroslav Drábek, Jaroslav Včeliš, Radim Režný) 
3:19.0, 3. Sparta Praha (Miroslav Šimon, Pavel Hořejš, Julius Makoviny, Miroslav Hribík) 



25 

3:19.6, 4. Technika Brno (Boris Uchytil, František Hodický, Jan Svoboda, Vladislav Cendelín) 
3:21.0 – startovaly 4 štafety 
20 km chůze: 1. Alexander Bílek (Slavia Praha) 1:34:50.4, 2. František Bíro (Sparta Praha) 
1:36:48.2, 3. Harald Putz (SZ Česká Lípa) 1:36:59.0, 4. Václav Dostalík (Lokomotiva Olomouc) 
1:39:00.0, 5. Rostislav Kovář (Železárny Prostějov) 1:41:36.0, 6. Karel Mačák (Slovan Liberec) 
1:44:17.6, 7. Václav Fait (RH Kutná Hora) 1:45:16.0, 8. Vlastimil Korec (Zbrojovka Brno) 
1:46:05.8 
Výška: 1. František Langer (Sparta Praha) 205, 2. Václav Širc (RH Praha) 205, 3. Zbyněk Kužela 
(RH Praha), Roman Bém (VS Tábor) 205, 5. Karel Wissek (RH Praha) 200, 6. Karel Rozkošný 
(Sparta Praha) 200, 7. Ivan Macháček (Sparta Praha) 200, 8. Tomáš Mařík (Slavia Praha) 195 
Tyč: 1. Zdeněk Lhotský (RH Praha) 500, 2. Libor Matějka (Slavia Praha) 460, 3. Rudolf 
Tomášek (RH Praha) 460, 4. Petr Topol (Dukla Praha) 460, 5. Luděk Pernica (Slavia Universita 
Olomouc) 440, 6. Tomáš Studený (RH Praha) 440 – ostatní závodníci neskočili základní výšku 
Dálka: 1. Tomáš Hluštík (Dukla Praha) 737, 2. Karel Málek (TJ Gottwaldov) 730, 3. Zdeněk 
Mazur (Slezan Opava) 727, 4. Jaroslav Calda (Lokomotiva Děčín) 722, 5. Jaromír Králík 
(Zbrojovka Brno) 720, 6. Rudolf Štěpánek (TJ Svitavy) 714, 7. Vladislav Prokop (Dukla Praha) 
709, 8. Václav Schmied (LIAZ Jablonec n/N) 707 
Trojskok: 1. Václav Fišer (Dukla Praha) 16.13, 2. Jiří Krzystek (TŽ Třinec) 15.24, 3. Jan Švidráň 
(Lokomotiva Olomouc) 15.09, 4. Jaroslav Jón (Slávia VŠ Praha) 14.76, 5. Vladimír Hanák 
(Slezan Opava) 14.69, 6. Jaroslav Machovský (TJ Nový Jičín) 14.46, 7. Rudolf Hoffman 
(Spartak Ústí n/L) 14.16, 8. Jaroslav Rufer (Transporta Chrudim) 14.08 
Koule: 1. Jaroslav Brabec (Dukla Praha) 19.36, 2. Jiří Skobla (Dukla Praha) 17.66, 3. Jan 
Skoupý (Dukla Praha) 17.59, 4. Dalibor Vašíček (VŽKG Vítkovice) 16.83, 5. Zdeněk Dvořák 
(Slávia VŠ Praha) 16.35, 6. Vlastimil Koča (Lokomotiva Děčín) 15.85, 7. Vladimír Štěpánek 
(Sparta Praha) 15.79, 8. Zdeněk Sedlák (Zbrojovka Brno) 15.19 
Disk: 1. Josef Šilhavý (Start Karlovy Vary) 57.96, 2. Jaroslav Vidrna (TŽ Třinec) 57.84, 3. 
Zdeněk Vítek (AŠ Mladá Boleslav) 57.18, 4. Zdeněk Dvořák (Slávia VŠ Praha) 53.54, 5. Dalibor 
Vašíček (VŽKG Vítkovice) 50.50, 6. Miloš Čuda (RH Praha) 50.00, 7. Jaroslav Šmídl (VŽKG 
Vítkovice) 49.88, 8. Karel Baďura (TJ Gottwaldov) 48.16 
Kladivo: 1. Jaroslav Charvát (Dukla Praha) 69.92, 2. Josef Hájek (RH Praha) 64.32, 3. Herbert 
Schenker (VŽKG Vítkovice) 61.78, 4. Stanislav Pluhař (Dukla Praha) 59.78, 5. Josef Matoušek 
(Spartak Hradec Králové) 59.76, 6. Jaroslav Roubal (RH Praha) 59.02, 7. Jaroslav Janura 
(Dynamo Pardubice) 57.28, 8. Jiří Chamrád (VŽKG Vítkovice) 55.64 
Oštěp: 1. Josef Kolář (TŽ Třinec) 71.02, 2. Tomáš Staroveský (TJ Gottwaldov) 67.64, 3. Lubor 
Béba (VŽKG Vítkovice) 67.26, 4. Milan Palík (RH Kutná Hora) 67.06, 5. Lubomír Pivoňka 
(SONP Kladno) 66.26, 6. Bohumil Kyselý (TŽ Třinec) 64.06, 7. Jiří Vondrák (RH Praha) 62.84, 8. 
Otakar Buzek (TŽ Třinec) 61.80 
Desetiboj: 1. František Neckář (Slávia VŠ Praha) 6818, 2. Jan Pospíšil (Slavia Kroměříž) 6710, 
3. Jiří Brauner (Lokomotiva Pramet Šumperk) 6508, 4. Ladislav Čermák (Baník Sokolov) 6350, 
5. Ivan Adámek (TJ Gottwaldov) 6263, 6. Ladislav Diviš (Spartak Třebíč) 6004, 7. Bernard 
Müller (Lokomotiva Děčín) 5895, 8. Josef Grulich (TJ Gottwaldov) 5478 
Ženy 
100 m: 1. Věra Knapová (Slovan Liberec) 12.0, 2. Hana Malá (LIAZ Jablonec n/N) 12.2, 3. Věra 
Pařízková (Slávia Brandýs n/L) 12.2, 4. Hana Jandová (Spartak Ústí n/L) 12.5, 5. Jana 
Veverková (Zbrojovka Brno) 12.5, 6. Miroslava Březíková (TJ Gottwaldov) 12.5, 7. Věra 
Potůčková (Zbrojovka Brno) 12.9, Marta Olbrichová (TJ Gottwaldov) nenastoupila 



26 

200 m: 1. Věra Knapová (Slovan Liberec) 24.4, 2. Libuše Macounová (Spartak Ústí n/L) 24.7, 
3. Věra Pařízková (Slávia Brandýs n/L) 25.0, 4. Drahomíra Fuxová (Škoda České Budějovice) 
25.4, 5. Jarmila Kratochvílová (Slavoj Čáslav) 25.7, Vlasta Seifertová (RH Praha) nenastoupila 
400 m: 1. Libuše Macounová (Spartak Ústí n/L) 54.5, 2. Drahomíra Fuxová (Škoda České 
Budějovice) 56.2, 3. Jindřiška Heřmanská (Sparta Praha) 56.4, 4. Vlasta Seifertová (RH Praha) 
56.7, 5. Jarmila Kratochvílová (Slavoj Čáslav) 56.7, 6. Alena Šimečková (VŽKG Vítkovice) 58.9 
800 m: 1. Helena Nerudová (LIAZ Jablonec n/N) 2:09.2, 2. Božena Sudická (Spartak Přerovské 
strojírny) 2:10.4, 3. Miroslava Margoldová (Zbrojovka Brno) 2:10.5, 4. Eva Maťátková (Slavia 
Universita Olomouc) 2:12.8, 5. Bohumila Bednářová (VŽKG Vítkovice) 2:14.2, 6. Hana 
Soumarová (ODDM Náchod) 2:20.6 
1 500 m: 1. Emília Přivřelová (VŽKG Vítkovice) 4:35.5, 2. Naděžda Varcabová (Sparta Praha) 
4:36.0, 3. Růžena Eliášová (AŠ Mladá Boleslav) 4:44.8, 4. Jitka Schejbalová (Slavia Praha) 
4:45.7, 5. Eva Hrubá (VS Tábor) 4:58.4 – startovalo 5 závodnic 
3 000 m: 1. Naděžda Varcabová (Sparta Praha) 9:29.6, 2. Jaroslava Otipková (TJ Krnov) 
10:36.8, 3. Lenka Čížková (Slovan Liberec) 10:52.8, 4. Dana Friedrichová (Slávia VŠ Praha) 
11:02.0, 5. Eva Hrubá (VS Tábor) 11:09.8 – startovalo 5 závodnic 
100 m překážek: 1. Milena Piáčková (TJ Gottwaldov) 14.3, 2. Galina Kudrnová (Dynamo 
Pardubice) 14.6, 3. Kamila Kučerová (Zbrojovka Brno) 15.1, 4. Věra Slavičová (Sparta Praha) 
15.2, 5. Ivana Šťastová (TJ Gottwaldov) 15.6, Miroslava Březíková (TJ Gottwaldov) 
nenastoupila 
4 x 100 m: 1. Slávia VŠ Praha (Lenka Honzíková, Ivana Nováková, Hana Hamanová, Libuše 
Lásková) 48.9, 2. Zbrojovka Brno (Dagmar Krupová, Věra Potůčková, Kamila Kučerová, Jana 
Veverková) 49.0, LIAZ Jablonec n/N nedokončila 
4 x 400 m: 1. VŽKG Vítkovice (Bohumila Bednářová, Jana Bártová, Miroslava Olšáková, Alena 
Šimečková) 3:55.8, 2. ODDM Náchod (Věra Kučerová, Olga Šmídová, Věra Mertlíková, Hana 
Soumarová) 4:02.4, 3. Slávia VŠ Praha (Hana Hamanová, Lenka Honzíková, Ivana Nováková, 
Libuše Lásková) 4:02.8 – startovaly 3 štafety 
Výška: 1. Milada Karbanová (LIAZ Jablonec n/N) 185, 2. Alena Plischkeová-Prosková (RH 
Praha) 179, 3. Jarmila Kučerová (Dynamo Pardubice) 170, 4. Lenka Hanzlíčková (Slavia Praha) 
165, 5. Hana Čevonová (Jiskra Ústí n/O) 160, 6. Eva Hlušáková (RH Praha) 160 – startovalo 6 
závodnic 
Dálka: 1. Miroslava Březíková (TJ Gottwaldov) 604, 2. Galina Kudrnová (Dynamo Pardubice) 
582, 3. Jitka Kučerová (Technoplast Chropyně) 567, 4. Ivana Šťastová (TJ Gottwaldov) 566w, 
5. Lenka Honzíková (Slávia VŠ Praha) 547w, 6. Eva Maliňáková (Kovona Karviná) 546w, 7. 
Milena Piáčková (TJ Gottwaldov) 543, 8. Alexandra Paulová (Bohemians Praha) 514w   
Koule: 1. Helena Fibingerová (VŽKG Vítkovice) 19.47, 2. Danuše Matoušková (Škoda Plzeň) 
16.02, 3. Ludmila Duchoňová (Slávia VŠ Praha) 15.73, 4. Milada Peterková (Sparta Praha) 
15.01, 5. Jana Matysová (VŽKG Vítkovice) 14.67, 6. Hana Drlíková (Zbrojovka Brno) 13.84, 7. 
Věra Sedláčková (LIAZ Jablonec n/N) 13.51, 8. Helena Coufalová (Sparta Praha) 13.28 
Disk: 1. Helena Vyhnalová (RH Praha) 51.08, 2. Danuše Matoušková (Škoda Plzeň) 49.30, 3. 
Marie Novotná (Slávia VŠ Praha) 48.94, 4. Marcela Pilařová (Slávia VŠ Praha) 47.46, 5. Věra 
Zavadilová (Spartak Praha 4) 45.26, 6. Jana Matysová (VŽKG Vítkovice) 44.80, 7. Dagmar 
Tomášková (Spartak Ústí n/L) 42.30, 8. Šárka Svobodová (RH Praha) 41.74 
Oštěp: 1. Jana Linková (LIAZ Jablonec n/N) 53.10, 2. Jaroslava Balášová (Slavia Universita 
Olomouc) 48.50, 3. Vlasta Ficová (Zbrojovka Brno) 47.88, 4. Alena Kloubcová (Sparta Praha) 
47.74, 5. Marie Labanová (LIAZ Jablonec n/N) 44.86, 6. Olga Kalousová (Sparta Praha) 44.48, 



27 

7. Jarmila Segeťová (Slávia VŠ Praha) 44.46, 8. Jarmila Klimešová (Lokomotiva Pramet 
Šumperk) 43.06 
Pětiboj: 1. Zdena Hřebíčková (Zbrojovka Brno) 3783, 2. Jiřina Rybová-Borešová (Slávia VŠ 
Praha) 3679, 3. Jaruška Životská (Zbrojovka Brno) 3657, 4. Anna Hrušková (Slavia Praha) 
3622, 5. Jitka Marešová (Slavia Praha) 3573, 6. Olga Divíšková (Dynamo Plzeň) 3528, 7. 
Miluše Premusová (Slezan Opava) 3519, 8. Dana Klimešová (Slávia VŠ Praha) 3264 

Mistrovství  ČSR mužů v maratonu – Praha  15. 4. 1973 
1. Václav Mládek (Secheza Lovosice) 2:19:29.6, 2. Jiří Stehlík (Slavia Praha) 2:21:51.2, 3. Cees 
Verhoef (Slavoj Stará Boleslav/NED) 2:22:16.2, 4. Jaroslav Vítek (TJ Gottwaldov) 2:23:46.6, 5. 
Karel Bieringer (TŽ Třinec) 2:25:13.8, 6. Stanislav Nebojsa (TJ Gottwaldov) 2:25:46.0, 7. Karel 
Nečas (Slávia VŠ Praha) 2:26:31.2, 8. Josef Jodas (RH Praha) 2:27:34.6 
Mistrovství ČSR mužů v chůzi na 50 km – Přerov  27. 5. 1973 
1. Harald Putz (SZ Česká Lípa) 4:27:38.0, 2. Jaroslav Pták (Slavia Praha) 4:30:36.4, 3. Václav 
Dostalík (Lokomotiva Olomouc) 4:33:51.4, 4. Rostislav Kovář (Železárny Prostějov) 4:38:05.8, 
5. František Bíro (Sparta Praha) 4:38:05.8, 6. Vlastimil Korec (Zbrojovka Brno) 4:53:00.0, 7. 
Jiří Pták (Lokomotiva Děčín) 4:57:05.2, 8. Zdeněk Krumpl (Lokomotiva Kladno) 5:12:18.0 

Mistrovství ČSR mužů a žen v přespolním běhu – Mladá Boleslav  28. 10. 1973 
Muži-mílaři (4,1 km): 1. Vladimír Duda (TŽ Třinec) 12:35.8, 2. Petr Havel (Slavia Praha) 
12:36.2, 3. Petr Ondrášek (Sparta Praha) 12:38.4, 4. Václav Polášek (TŽ Třinec) 12:45.2, 5. 
František Soukup (Spartak Vlašim) 12:51.2, 6. Jaroslav Lavička (Škoda Plzeň) 12:55.4, 7. Josef 
Zahrádka (Slovan Liberec) 13:02.0, 8. Jiří Seliger (LIAZ Jablonec n/N) 13:04.0 
Muži-vytrvalci (10,3 km): 1. Martin Zvoníček (Slavia Praha) 32:52.0, 2. Radek Šrot (Start 
Karlovy Vary) 32:59.0, 3. Miroslav Krsek (Sparta Praha) 33:06.8, 4. Ondrej Zeleňanský (Dukla 
Praha) 33:41.0, 5. Jiří Pithart (Spartak Hradec Králové) 33:44.0, 6. Miroslav Vítkovič (TŽ 
Třinec) 33:58.0, 7. František Krátký (Dynamo Pardubice) 34:03.6, 8. Jaroslav Pánek (SONP 
Kladno) 34:07.0 
Ženy-mílařky (1,55 km): 1. Emília Přivřelová (VŽKG Vítkovice) 4:56.0, 2. Božena Sudická 
(Spartak Přerovské strojírny) 4:56.2, 3. Hana Soumarová (ODDM Náchod) 5:17.8, 4. 
Drahomíra Fuxová (Škoda České Budějovice) 5:18.0, 5. Jitka Tesařová (TJ Gottwaldov) 5:29.0, 
6. Iveta Šmídová (Slovan Mariánské Lázně) 5:41.0, 7. Stanislava Zdenková (Slovan Mariánské 
Lázně) 5:44.2, 8. Magda Radová (RH Praha) 5:45.4 
Ženy-vytrvalkyně (3,1 km): 1. Jana Havlová (Sparta Praha) 11:13.8, 2. Eva Maťátková (Slavia 
Universita Olomouc) 11:22.2, 3. Jarmila Honková (Slavoj Bruntál) 11:25.0, 4. Jaroslava 
Otipková (TJ Krnov) 11:32.0, 5. Helena Nerudová (LIAZ Jablonec n/N) 11:35.4, 6. Růžena 
Eliášová (AŠ Mladá Boleslav) 11:38.0, 7. Jitka Schejbalová (Slavia Praha) 11:40.0, 8. Blanka 
Stránská (Zbrojovka Brno) 11:40.0 

1 9 7 4 

Mistrovství ČSR mužů a žen na dráze – Mladá Boleslav  6. – 7. 7. 1974 
Muži 
100 m: 1. Luděk Bohman (Slavia Praha) 11.0, 2. František Štross (RH Praha) 11.2, 3. Roman 
Lacko (Lokomotiva Olomouc) 11.2, 4. Antonín Holubec (Dukla Praha) 11.2, 5. Zdeněk Mazur 
(Dukla Praha) 11.4, 6. Ladislav Šoustar (VŠ Brno) 11.4, 7. Pavel Veleba (RH Pardubice) 11.4, 8. 
Zdeněk Staněk (Spartak Třebíč) 11.4 
200 m: 1. Miroslav Kodejš (Sparta Praha) 22.1, 2. Miroslav Tulis (Sparta Praha) 22.1, 3. 
František Štross (RH Praha) 22.1, 4. František Peč (Lokomotiva Děčín) 22.2, 5. Milan Hirsch 



28 

(Slavia Praha) 22.4, 6. Zdeněk Mazur (Dukla Praha) 23.0, 7. Ladislav Šoustar (Technika Brno) 
23.0 
400 m: 1. David Stejskal (Slavia VŠ Praha) 48.2, 2. Bohumil Němec (Sparta Praha) 48.8, 3. 
Miroslav Vaníček (Spartak Hradec Králové) 48.9, 4. Pavel Moravec (Slavia VŠ Praha) 49.1, 5. 
František Peč (Lokomotiva Děčín) 49.1, 6. Jan Petrlík (Slavia VŠ Praha) 50.0, 7. Aleš Zatloukal 
(Železárny Prostějov) 50.4 
800 m: 1. Ladislav Kárský (Sparta Praha) 1:50.1, 2. Petr Krejčí (Dukla Praha) 1:50.9, 3. Tomáš 
Linhart (Dukla Praha) 1:50.9, 4. Jan Grendys (Slavia Praha) 1:52.0, 5. Ladislav Král (Dynamo 
Pardubice) 1:53.6, 6. František Krátký (Jiskra Domažlice) 1:55.6, 7. Tomáš Jungwirth (Slavia 
Praha) 2:00.1, Josef Holan (Slavia VŠ Praha) nedokončil 
1 500 m: 1. Jiří Baran (Dukla Praha) 3:50.3, 2. Karel Tuhý (Slavia Praha) 3:50.6, 3. Miroslav 
Braum (Baník Sokolov) 3:51.1, 4. Josef Šach (Slavia Praha) 3:52.2, 5. Jaroslav Lavička (Škoda 
Plzeň) 3:52.3, 6. Josef Jánský (Sparta Praha) 3:52.4, 7. Jiří Kubík (Škoda Plzeň) 3:57.9, 8. 
František Bartoš (VŽKG Vítkovice) 3:58.8 
5 000 m: 1. Vlastimil Zwiefelhofer (Jiskra Domažlice) 14:16.2, 2. Dušan Moravčík (Dukla 
Praha) 14:17.4, 3. Václav Bufka (Dukla Praha) 14:30.2, 4. František Soukup (RH Praha) 
14:34.8, 5. Otakar Trmal (Sparta Praha) 14:48.2, 6. Jiří Konop (Jiskra Domažlice) 14:50.2, 7. 
Miroslav Kaláb (Technika Brno) 15:10.8, 8. Jaromír Němec (TJ Krnov) 15:16.2 
10 000 m: 1. Miroslav Krsek (Sparta Praha) 30:23.0, 2. Pavel Lichnovský (RH Praha) 30:26.0, 
3. Radek Šrot (Slavia Praha) 30:49.8, 4. Jiří Pithart (Spartak Hradec Králové) 30:50.2, 5. Václav 
Bulva (Škoda Plzeň) 31:06.0, 6. Jaroslav Kocourek (Technika Brno) 31:06.2, 7. Ondrej 
Zeleňanský (Dukla Praha) 31:07.4, 8. Arnošt Traxler (Slovan Roztoky) 31:20.8 
110 m překážek: 1. Petr Čech (Slavia Praha) 14.6, 2. Jiří Michalec (Dukla Praha) 14.9, 3. Ivan 
Sedláček (AŠ Mladá Boleslav) 14.9, 4. Jiří Čeřovský (LIAZ Jablonec n/N) 15.0, 5. Bohuslav Malý 
(Sparta Praha) 15.5, 6. Ernest Laluha (Spartak Ústí n/L) 15.6, 7. Ladislav Buřval (Dynamo 
Pardubice) 15.6 
 400 m překážek: 1. Václav Zahrádka (Lokomotiva Děčín) 52.2, 2. Miroslav Šimon (Sparta 
Praha) 53.6, 3. Radim Režný (RH Praha) 54.0, 4. Jaroslav Hort (LIAZ Jablonec n/N) 54.3, 5. 
Pavel Hořejš (Sparta Praha) 54.9, Ondřej Navrátil (Slavia VŠ Praha) nedokončil 
3 000 m překážek: 1. Petr Havel (Slavia Praha) 9:01.0, 2. Martin Zvoníček (Slavia Praha) 
9:02.2, 3. Jaroslav Goldman (TJ Krnov) 9:03.0, 4. Josef Wawracz (TŽ Třinec) 9:22.4, 5. Pavel 
Tomíček (RH Kutná Hora) 9:25.4, 6. Libor Mašek (Sparta Praha) 9:28.4, 7. František Mikule 
(LIAZ Jablonec n/N) 9:35.8, 8. Petr Švarc (AŠ Mladá Boleslav) 9:45.6 
4 x 100 m: 1. Dukla Praha (Antonín Holubec, Juraj Demeč, Vladislav Prokop, Václav Štefek) 
41.1, 2. Dukla Praha B (Karel Hradil, Jiří Mužík, Jaromír Králík, Zdeněk Mazur) 42.0, 3. Sparta 
Praha (Luděk Šefrna, Miroslav Tulis, Petr Utěkal, Miroslav Hribik) 42.4, 4. Slavia VŠ Praha 
(Bohumil Vaníček, Stanislav Jelínek, Jan Kovář, Jan Drdácký) 42.7, 5. Spartak Ústí n/L (Karel 
Poch, Miloslav Čechura, Ernest Laluha, Zbyněk Kos) 43.4 – startovalo 5 štafet 
4 x 400 m: 1. Sparta Praha (Miroslav Hribik, Bohumil Němec, Miroslav Tulis, Miroslav Šimon) 
3:16.5, 2. Slavia VŠ Praha (Josef Hegyes, Pavel Moravec, Pavel Stejskal, Jan Petrlík) 3:17.3, 3. 
AŠ Mladá Boleslav (František Najman, Ladislav Futtera, Karel Kumsta, Martin Klíma) 3:39.8 – 
startovaly 3 štafety 
20 km chůze: 1. Milan Vála (Dukla Praha), 2. František Bíro (Sparta Praha), 3. Václav Fajt 
(Jiskra Ústí n/O), 4. Jaroslav Pták (Lokomotiva Děčín), 5. Jan Dzurňák (RH Kutná Hora), 6. Jan 
Brandejský (LIAZ Jablonec n/N), 7. Petr Brandejský (Baník Sokolov), 8. Jaromír Vaňous 
(Dynamo Pardubice) 



29 

Všichni závodníci absolvovali regulérně 17,306 km, poté ušli různé vzdálenosti. Oficiálně bylo 
vyhlášeno pořadí na regulérně absolvované vzdálenosti a časy zrušeny. 
Výška: 1. Jaroslav Alexa (Dukla Praha) 215, 2. Jiří Palkovský (RH Praha) 208, 3. Tomáš Mařík 
(RH Praha) 200, 4. Roman Bém (VS Tábor), Václav Širc (Sparta Praha) 200, 6. Milan Soukup 
(Lokomotiva Olomouc), Jiří Suk (Slavia Universita Olomouc) 200, 8. Jan Veselý (Sparta Praha) 
200 
 Tyč: 1. Antonín Spěvák (Dukla Praha) 480, 2. Libor Matějka (Slavia Praha) 470, 3. Rudolf 
Tomášek (RH Praha) 440, 4. Pavel Ondračka (TŽ Třinec), Jiří Petříček (TŽ Třinec), Antonín 
Hadinger (Dukla Praha) 440 – další závodníci neskočili základní výšku 
Dálka: 1. Jaroslav Brož (Dynamo Pardubice) 787w, 2. Jaromír Králík (Dukla Praha) 770w, 3. 
Jan Leitner (Dukla Praha) 754w, 4. Jiří Hampl (Slavia Universita Olomouc) 749w, 5. Vladislav 
Prokop (Dukla Praha) 745w, 6. Jiří Mužík (Dukla Praha) 737w, 7. Karel Málek (TJ Gottwaldov) 
733w, 8. Jan Drdácký (Slavia VŠ Praha) 733w 
Trojskok: 1. Jiří Vyčichlo (Dukla Praha) 15.95, 2. Ján Šimonovič (TŽ Třinec) 15.49, 3. Jan Lejsek 
(LIAZ Jablonec n/N) 15.24, 4. Karel Hradil (Dukla Praha) 15.21, 5. Jiří Krzystek (TŽ Třinec) 
14.94, 6. Vladimír Hanák (Slezan Opava) 14.50, 7. Antonín Zákonov (AŠ Mladá Boleslav) 
14.50, 8. Vladimír Křivka (RH Pardubice) 14.48 
Koule: 1. Jaromír Vlk (Dukla Praha) 20.48, 2. Jaroslav Brabec (Dukla Praha) 20.02, 3. Miroslav 
Janoušek (Slavia Praha) 19.74, 4. Jan Skoupý (Dukla Praha) 18.74, 5. Zdeněk Dvořák (Slavia VŠ 
Praha) 17.70, 6. Dalibor Vašíček (VŽKG Vítkovice) 17.11, 7. Jaroslav Zelenka (RH Praha) 15.69, 
8. Václav Bernard (SZ Česká Lípa) 15.45 
Disk: 1. Josef Šilhavý (Start Karlovy Vary) 60.78, 2. Antonín Wybraniec (RH Praha) 59.42, 3. 
Ladislav Paleček (Slavia Praha) 56.36, 4. Petr Macák (Dukla Praha) 55.10, 5. Dalibor Vašíček 
(VŽKG Vítkovice) 53.82, 6. Zdeněk Dvořák (Slavia VŠ Praha) 53.60, 7. Petr Staněk (Škoda 
Plzeň) 52.96, 8. Gejza Valent (Technika Brno) 52.70 
Kladivo: 1. Josef Hájek (RH Praha) 68.32, 2. Jaroslav Charvát (Dukla Praha) 67.84, 3. Petr 
Horák (Dukla Praha) 65.38, 4. Stanislav Pluhař (Dukla Praha) 63.70, 5. Antonín Kříž (RH Praha) 
61.56, 6. Herbert Schenker (VŽKG Vítkovice) 61.54, 7. Jaroslav Roubal (Slavia VŠ Praha) 
58.46, 8. Milan Matoušek (RH Praha) 58.38 
Oštěp: 1. Jan Habr (Transporta Chrudim) 71.20, 2. Otakar Buzek (TŽ Třinec) 69.74, 3. Lubor 
Béba (VŽKG Vítkovice) 68.88, 4. Josef Kolář (TŽ Třinec) 68.32, 5. Miroslav Němec (Zbrojovka 
Brno) 68.28, 6. Jan Neckář (Škoda Plzeň) 67.60, 7. Zdeněk Pergl (RH Kutná Hora) 66.22, 8. 
Pavel Míšek (Slovan Liberec) 65.26 
Desetiboj: 1. Jan Vyškovský (Zbrojovka Brno) 6192, 2. Vladislav Diviš (Spartak Třebíč) 6106, 3. 
Antonín Čermák (Baník Sokolov) 6087, 4. Karel Vrbka (Slavia VŠ Praha) 6000, 5. Antonín 
Karas (Lokomotiva Pramet Šumperk) 5939, 6. Petr Adamec (Zbrojovka Brno) 5879, 7. Karel 
Šebelka (Slovan Liberec) 5251, 8. Jaromír Morávek (Sokol Žabovřesky) 4933 
Ženy 
100 m: 1. Věra Knapová (Slovan Liberec) 12.6, 2. Marta Olbrichová (Sparta Praha) 12.7, 3. 
Lenka Tocauerová (Slezan Frýdek-Místek) 12.7, 4. Zuzana Schořálková (Sparta Praha) 12.7, 5. 
Libuše Bláhová (Slavia Universita Olomouc) 12.8, 6. Jitka Birnbaumová (CHZ Litvínov) 13.0, 7. 
Eva Daňková (RH Praha) 13.3, 8. Simona Jahodová (Slavia Praha) 14.0 
200 m: 1. Věra Knapová (Slovan Liberec) 24.9, 2. Eva Štefková (VŽKG Vítkovice) 25.2, 3. Lenka 
Tocauerová (Slezan Frýdek-Místek) 25.7, 4. Eva Daňková (RH Praha) 26.0, 5. Anna Jandová 
(Spartak Ústí n/L) 26.2, 6. Lenka Honzíková (Slavia VŠ Praha) 26.5 



30 

400 m: 1. Jindřiška Heřmanská (Sparta Praha) 53.8, 2. Libuše Macounová (Spartak Ústí n/L) 
55.6, 3. Drahomíra Fuxová (Škoda České Budějovice) 56.0, 4. Alena Junová (Spartak Jihlava) 
57.3, 5. Helena Nerudová (LIAZ Jablonec n/N) 57.4, 6. Jana Bubíková (Universita Brno) 57.9 
800 m: 1. Eva Novozámská (Bohemians Praha) 2:13.0, 2. Věra Mertlíková (Slavia VŠ Praha) 
2:15.8, 3. Jindřiška Červená (Slavia VŠ Praha) 2:16.5, 4. Ludmila Hamplová (Slavia VŠ Praha) 
2:17.4, 5. Sylva Brunclíková (Spartak Hradec Králové) 2:18.6, 6. Dana Dvořáková (TJ Nová 
Včelnice) 2:18.9, Iva Říhová (RH Praha) diskvalifikována, Svatava Hořínková (VŽKG Vítkovice) 
nenastoupila 
1 500 m: 1. Božena Sudická (Spartak Přerovské strojírny) 4:31.5, 2. Emília Přivřelová (VŽKG 
Vítkovice) 4:35.9, 3. Miroslava Margoldová (Zbrojovka Brno) 4:39.9, 4. Jana Marešová 
(ODPM Náchod) 4:40.2, 5. Eva Maťátková (Slavia Universita Olomouc) 4:46.1, 6. Jitka 
Schejbalová (Slavia Praha) 4:46.9, 7. Miluše Hrstková (Slavia VŠ Praha) 4:49.2, 8. Šárka 
Balcarová (ODPM Náchod) 4:50.6 
3 000 m: 1. Božena Sudická (Spartak Přerovské strojírny) 9:35.4, 2. Naděžda Varcabová 
(Sparta Praha) 9:44.8, 3. Eva Maťátková (Slavia Universita Olomouc) 10:09.4, 4. Jaroslava 
Pokorná (Dynamo Pardubice) 10:21.6, 5. Jaroslava Dytrychová (ODPM Náchod) 10:32.6, 6. 
Radmila Luňáčková (VŽKG Vítkovice) 10:43.6, 7. Jana Fridrichová (Slavia VŠ Praha) 10:46.0, 8. 
Alžběta Bašistová (Lokomotiva Kolín) 10:48.6 
100 m překážek: 1. Monika Schönauerová (Slavia Praha) 14.6, 2. Jindřiška Krchová (Slavia VŠ 
Praha) 14.7, 3. Věra Šrámková (Sparta Praha) 14.8, 4. Galina Kudrnová (Dynamo Pardubice) 
14.8, 5. Jiřina Plívová (Sparta Praha) 15.3, 6. Nataša Bobková (RH Praha) 15.4, 7. Renata 
Hortová (Universita Brno) 15.6, 8. Dagmar Poustková (Bohemians Praha) 16.5 
4 x 100 m: 1. Slavia VŠ Praha (Lenka Honzíková, Ivana Nováková, Hana Hamanová, Jindřiška 
Krchová) 48.4, 2. VŽKG Vítkovice (Anděla Vimpelová, Libuše Kačmaříková, Svatava Hořínková, 
Eva Štefková) 48.8, 3. Sparta Praha (Helena Svobodová, Jindřiška Heřmanská, Jiřina Plívová, 
Zuzana Schořálková) 49.0, 4. Slavia Havířov (Hana Raszková, Vlasta Krejčiříková, Hana 
Šuhajdová, Jana Kotasová) 49.4, 5. LIAZ Jablonec n/N (Věra Šírová, Jarmila Hlubučková, Hana 
Slámová, Hana Malá) 49.8, 6. AŠ Mladá Boleslav (Lenka Nováková, Helena Honzátková, Eva 
Bohuslavová, Eva Hlaváčová) 52.6 – startovalo 6 štafet 
4 x 400 m: 1. LIAZ Jablonec n/N (Stanislava Brunnerová, Marie Loudová, Jana Broučková, 
Helena Nerudová) 3:54.6, 2. VŽKG Vítkovice (Bohunka Bednářová, Dana Riedlová, Libuše 
Kačmaříková, Eva Štefková) 3:55.6, 3. Slavia Havířov (Jana Kotasová, Vlasta Krejčiříková, 
Hana Raszková, Hana Šuhajdová) 3:56.8, 4. Slavia VŠ Praha (Iva Bívová, Ludmila Hamplová, 
Lenka Honzíková, Věra Mertlíková) 3:57.7, 5. AŠ Mladá Boleslav (Helena Honzátková, Lenka 
Nováková, Eva Bohuslavová, Jindřiška Horová) 4:07.9, 6. VŽKG Vítkovice B (Věra Vlková, 
Naďa Dedková, Emília Přivřelová, Eva Planková) 4:09.5 – startovalo 6 štafet 
Výška: 1. Milada Karbanová (LIAZ Jablonec n/N) 181, 2. Milada Kolečková (Sparta Praha) 175, 
3. Marie Severýnová (Dynamo Pardubice) 175, 4. Vanda Nováková (Lokomotiva Olomouc) 
170, 5. Jarmila Kučerová (Dynamo Pardubice), Libuše Strejcová (Spartak Hradec Králové), 
Helena Kutilová (Sparta Praha) 170, 8. Markéta Bartošová (Škoda Plzeň), Jana Nováková 
(Sparta Praha) 160 
Dálka: 1. Jarmila Nygrýnová (Škoda Plzeň) 625, 2. Jarmila Hlubučková (LIAZ Jablonec n/N) 
601, 3. Danuše Matoušková (Škoda Plzeň) 594, 4. Nataša Bobková (RH Praha) 575, 5. Miluše 
Stryková (Lokomotiva Děčín) 567, 6. Galina Kudrnová (Dynamo Pardubice) 565, 7. Marcela 
Koblasová (Škoda Plzeň) 553, 8. Miroslava Pospíšilová (Lokomotiva Pramet Šumperk) 548 
Koule: 1. Jana Matysová (VŽKG Vítkovice) 16.21, 2. Ludmila Duchoňová (Slavia VŠ Praha) 
15.97, 3. Aiša Houdová (Slavia VŠ Praha) 14.07, 4. Helena Coufalová (Sparta Praha) 13.82, 5. 



31 

Věra Sedláčková (LIAZ Jablonec n/N) 13.60, 6. Věra Zavadilová (Spartak Praha 4) 13.13, 7. 
Hana Patočková (Spartak Hradec Králové) 11.56 – startovalo 7 závodnic 
Disk: 1. Helena Vyhnalová (RH Praha) 56.44, 2. Jana Matysová (VŽKG Vítkovice) 52.02, 3. 
Marcela Pilařová (Slavia VŠ Praha) 50.72, 4. Pavla Petrdlíková (Slavia VŠ Praha) 49.98, 5. 
Vladimíra Brabcová (Slavia VŠ Praha) 48.72, 6. Jitka Prouzová (RH Praha) 48.72, 7. Marie 
Novotná (Slavia VŠ Praha) 48.24, 8. Alena Haisová (Slavia VŠ Praha) 45.12 
Oštěp: 1. Alena Kloubcová (Sparta Praha) 50.54, 2. Olga Kalousová (Sparta Praha) 48.90, 3. 
Drahomíra Dryeová (TŽ Třinec) 48.02, 4. Jana Linková (LIAZ Jablonec n/N) 47.10, 5. Jana 
Kopecká (Sparta Praha) 44.56, 6. Jaroslava Balášová (Sparta Praha) 44.18, 7. Kateřina 
Kotmelová (TŽ Třinec) 43.58, 8. Vanda Grabovská (Slavia VŠ Praha) 40.86 
Pětiboj: 1. Anna Šrámková (Slavia Praha) 3717, 2. Jitka Marešová (Slavia Praha) 3670, 3. 
Dana Klimešová (ODPM Náchod) 3475, 4. Jiřina Rybová (Slavia VŠ Praha) 3376, Miroslava 
Březíková (Sparta Praha) nedokončila 

Mistrovství ČSR mužů v maratonu – Otrokovice  19. 5. 1974 
1. Karel Bieringer (TŽ Třinec) 2:25:56.0, 2. Jaroslav Kocourek (Technika Brno) 2:28:22.6, 3. 
Václav Bulva (Škoda Plzeň) 2:30:39.6, 4. Jan Štrup (Lokomotiva Kolín) 2:30:46.4, 5. Zdeněk 
Procházka (Slavia VŠ Praha) 2:32:34.8, 6. František Krátký (Dynamo Pardubice) 2:32:55.0, 7. 
František Hnízdil (TJ Gottwaldov) 2:35:02.2, 8. Roland Sattler (RND Rokycany) 2:36:06.4 

Mistrovství ČSR mužů v chůzi na 50 km – Přerov  19. 5. 1974 
1. František Bíro (Sparta Praha) 4:27:47.8, 2. Ján Dzurňák (RH Kutná Hora) 4:29:25.0, 3. 
Jaroslav Pták (Lokomotiva Děčín) 4:31:56.4, 4. Jan Brandejský (LIAZ Jablonec n/N) 4:32:04.2, 
5. Václav Dostalík (Lokomotiva Olomouc) 4:38:10.6, 6. Zbyněk Kopřivík (RH Kutná Hora) 
4:48:42.8, 7. Radúz Šrom (RH Kutná Hora) 4:50:50.4 - v rámci mistrovství ČSR dokončilo 7 
závodníků 

Mistrovství ČSR mužů a žen v přespolním běhu – Strakonice  26. 10. 1974 
Muži-mílaři (4,8 km): 1. Otakar Trmal (Sparta Praha) 16:00.7, 2. Karel Gába (Dukla Praha) 
16:02.4, 3. Petr Ondrášek (Sparta Praha) 16:05.0, 4. Jaromír Goldman (TJ Krnov) 16:11.6, 5. 
Libor Mašek (Sparta Praha) 16:11.8, 6. Josef Zahrádka (Slovan Liberec) 16:15.7, 7. Radek Šrot 
(Slavia Praha) 16:21.5, 8. Jaroslav Kovář (Železárny Prostějov) 16:25.6 
Muži-vytrvalci (10,6 km): 1. Vlastimil Zwiefelhofer (Jiskra Domažlice) 33:50.0, 2. Miroslav 
Krsek (Sparta Praha) 34:40.6, 3. Miloslav Kaláb (Technika Brno) 34:44.2, 4. Václav Mládek 
(Secheza Lovosice) 34:54.6, 5. Ondrej Zeleňanský (Dukla Praha) 35:06.2, 6. Jaromír Němec (TJ 
Krnov) 35:18.2, 7. František Krátký (Dynamo Pardubice) 35:20.6, 8. Pavel Vojáček (ČZ 
Strakonice) 35:39.6 
Ženy-mílařky (1,7 km): 1. Miroslava Margoldová (Zbrojovka Brno) 7:09.6, 2. Jitka Schejbalová 
(Škoda Plzeň) 7:23.4, 3. Sylva Brunclíková (Spartak Hradec Králové) 7:39.6, 4. Stanislava 
Zdeňková (Slovan Mariánské Lázně) 7:43.0, 5. Jana Pavlíková (Slezan Opava) 7:43.6, 6. 
Bedřiška Kulhavá (Spartak Ústí n/L) 7:44.1, 7. Růžena Eliášová (AŠ Mladá Boleslav) 7:44.2, 8. 
Dana Šimsová (Spartak Praha 4) 7:46.8 
Ženy-vytrvalkyně (3,7 km): 1. Božena Sudická (Spartak Přerovské strojírny) 14:35.8, 2. 
Naděžda Varcabová (Sparta Praha) 14:41.2, 3. Emílie Přivřelová (VŽKG Vítkovice) 14:57.0, 4. 
Helena Nerudová (LIAZ Jablonec n/N) 15:10.8, 5. Jarmila Honková (Slavoj Bruntál) 15:16.0, 6. 
Miluše Hrstková (Slavia VŠ Praha) 15:33.0, 7. Eva Maťátková (Slavia Universita Olomouc) 
15:48.4, 8. Eva Hrubá (VS Tábor) 16:00.2 
 



32 

1 9 7 5 

Mistrovství ČSR mužů a žen v hale – Praha  1. – 2. 2. 1975 
Muži 
50 m: 1. Juraj Demeč (Dukla Praha) 5.7, 2. Otakar Wild (Dukla Praha), Adolf Forman (VŽKG 
Vítkovice), Václav Štefek (Dukla Praha), Zdeněk Mazur (Dukla Praha), Zdeněk Urbanovský 
(Slavia VŠ Praha) 5.8, 7. Ladislav Šoustar (Technika Brno) 5.9 
400 m: 1. Vratislav Nosek (Slavia VŠ Praha) 49.9, 2. Vítězslav Vostatek (Dukla Praha) 50.0, 3. 
Miloslav Vaníček (Spartak Hradec Králové) 50.1, 4. Josef Panoch (Sparta Praha) 50.9 – ve 
finále startovali 4 závodníci 
800 m: 1. Ladislav Kárský (Sparta Praha) 1:51.5, 2. Tomáš Linhart (Dukla Praha) 1:52.5, 3. Jan 
Pěkný (Bohemians Praha) 1:55.7, 4. Petr Škopek (Slavia VŠ Praha) 1:56.4 – ve finále startovali 
4 závodníci 
1 500 m: 1. Jan Sychra (Slavia VŠ Praha) 3:51.8, 2. Josef Šach (Slavia Praha) 3:52.3, 3. Josef 
Horčic (Dukla Praha) 3:57.8, 4. Miroslav Hrach (Slavia VŠ Praha) 4:02.4, 5. Lubomír Kubíček 
(SONP Kladno) 4:03.2, 6. Dimitris Kenis (TJ Krnov) 4:05.0, 7. Roman Dostál (Slavia Univerzita 
Olomouc) 4:05.1, 8. Zdeněk Posker (VŽKG Vítkovice) 4:05.7 
3 000 m: 1. Martin Zvoníček (Dukla Praha) 8:14.8, 2. Karel Gába (RH Pardubice) 8:17.2, 3. Jiří 
Seliger (LIAZ Jablonec n/N) 8:22.2, 4. Miroslav Braum (Baník Sokolov) 8:23.8, 5. Petr 
Štěpánek (Slovan Kadaň) 8:28.0, 6. Libor Mašek (Sparta Praha) 8:31.6, 7. Jaromír Goldman 
(TJ Krnov) 8:32.6, 8. Jiří Martínek (TJ Kolín) 8:38.8 
50 m překážek: 1. Jiří Čeřovský (LIAZ Jablonec n/N) 6.6, 2. Petr Čech (Slavia Praha) 6.6, 3. 
Ivan Sedláček (AŠ Mladá Boleslav) 6.7, 4. Jiří Michalec (Dukla Praha) 6.7, 5. Zdeněk Dvořák 
(Slovan Liberec) 7.2, 6. František Fojt (Slovan Liberec) 7.2 
Výška: 1. Ctibor Nezdařil (Zbrojovka Brno) 205, 2. Jaroslav Amler (Bohemians Praha) 200, 3. 
Rudolf Dziengel (NHKG Karviná), František Lounek (Bohemians Praha), Karel Rozkošný 
(Sparta Praha) 195, 6. Tomáš Teller (Zbrojovka Brno) 195, 7. Jiří Buchar (Bohemians Praha), 
Jiří Suk (Slavia Univerzita Olomouc) 195 
Tyč: 1. Antonín Hadinger (Dukla Praha) 480, 2. Rudolf Tomášek (RH Praha) 460, 3. Zdeněk 
Tlamsa (RH Praha) 460, 4. Zdeněk Flejberk (LIAZ Jablonec n/N) 460, 5. Jan Šmída (LIAZ 
Jablonec n/N) 460, 6. Jiří Lesák (Slavia VŠ Praha) 460, 7. Tomáš Studený (RH Praha) 460, 8. Jiří 
Růžička (RH Praha) 430 
Dálka: 1. Zdeněk Mazur (Dukla Praha) 731, 2. Jan Leitner (Dukla Praha) 728, 3. Jiří Mužík 
(Dukla Praha) 711, 4. Jan Drdácký (Slavia VŠ Praha) 700, 5. Ivan Sedláček (AŠ Mladá Boleslav) 
690, 6. Vladimír Křivka (RH Praha) 673, 7. Petr Lenc (RH Praha) 663, 8. Jiří Petříček (TŽ Třinec) 
643 
Trojskok: 1. Václav Fišer (Dukla Praha) 15.55, 2. Jiří Vyčichlo (Dukla Praha) 15.40, 3. Jan 
Lejsek (LIAZ Jablonec n/N) 15.02, 4. Karel Hradil (Dukla Praha) 15.01, 5. Josef Urban 
(Bohemians Praha) 14.62, 6. Stanislav Veverka (Zbrojovka Brno) 14.36, 7. Pavel Knol (Sparta 
Praha) 13.77, 8. Petr Damborský (Sokol Čejkovice) 13.70 
Koule: 1. Jaroslav Brabec (Dukla Praha) 18.85, 2. Jan Skoupý (Dukla Praha) 17.37, 3. Zdeněk 
Dvořák (Slavia VŠ Praha) 16.23, 4. Václav Bernard (SZ Česká Lípa) 15.90, 5. Antonín Bitnar 
(VŽKG Vítkovice) 15.54, 6. Petr Siekel (VŽKG Vítkovice) 14.70 – startovalo 6 závodníků 
Ženy 
50 m: 1. Krista Jarošová (VŽKG Vítkovice) 6.2, 2. Eva Štefková (VŽKG Vítkovice) 6.3, 3. Hana 
Malá (LIAZ Jablonec n/N) 6.4, 4. Jitka Birnbaumová (CHZ Litvínov) 6.5, 5. Zora Baroušová 
(Zbrojovka Brno) 6.5, Lenka Tocauerová (Slezan Frýdek-Místek) diskvalifikována 



33 

400 m: 1. Jitka Birnbaumová (CHZ Litvínov) 57.5, 2. Magdalena Tancerová (Slezan Frýdek-
Místek) 1:00.0, 3. Lenka Pavlíková (Spartak Ústí n/L) 1:00.2, 4. Anna Sedlářová (Sokol Brno-
Žabovřesky) 1:02.2 – startovaly 4 závodnice 
800 m: 1. Drahomíra Fuxová (Slavia VŠ Praha) 2:11.8, 2. Helena Nerudová (LIAZ Jablonec 
n/N) 2:12.1, 3. Ivana Brožová (Slavia VŠ Praha) 2:15.0, Božena Sudická (Spartak Přerovské 
strojírny) nenastoupila 
1 500 m: 1. Božena Sudická (Spartak Přerovské strojírny) 4:38.1, 2. Marta Hrubanová (LIAZ 
Jablonec n/N) 4:42.8, 3. Jarmila Honková (Slavoj Bruntál) 4:43.2, 4. Jana Marešová (TJ 
Náchod) 4:45.9, 5. Zdeňka Krčmářová (VŽKG Vítkovice) 4:48.1, 6. Šárka Balcarová (TJ 
Náchod) 4:48.6, 7. Hana Krtičková (VŽKG Vítkovice) 5:01.3, 8. Alžběta Bašistová (TJ Kolín) 
5:07.1 
50 m překážek: 1. Monika Schönauerová (Slavia Praha) 7.2, 2. Milena Piáčková (VŽKG 
Vítkovice) 7.4, 3. Jitka Marešová (Slavia Praha) 7.4, 4. Galina Krejčová-Kudrnová (Dynamo 
Pardubice) 7.6, 5. Nataša Bobková (RH Praha) 7.7, Jana Poloková (Dynamo Pardubice) 
nedokončila 
Výška: 1. Věra Bradáčová (Sparta Praha) 183, 2. Marta Jandová (CHZ Litvínov) 175, 3. Vanda 
Nováková (Lokomotiva Olomouc) 170, 4. Alena Kutilová (Sparta Praha) 170, 5. Marie 
Severýnová (Dynamo Pardubice), Daniela Dalecká (Bohemians Praha), Lenka Hanzlíčková 
(Slavia Praha), Jindra Oktábcová (Sparta Praha) 165 
Dálka: 1. Jarmila Hlubučková (LIAZ Jablonec n/N) 562, 2. Vanda Nováková (Lokomotiva 
Olomouc) 562, 3. Jitka Marešová (Slavia Praha) 537, 4. Marie Loudová (LIAZ Jablonec n/N) 
533, 5. Pavla Břečková (RH Praha) 489 – startovalo 5 závodnic 
Koule: 1. Helena Fibingerová (VŽKG Vítkovice) 20.38, 2. Jana Matysová (VŽKG Vítkovice) 
15.70, 3. Ludmila Duchoňová (Slavia VŠ Praha) 15.23, 4. Zdeňka Kusá (VŽKG Vítkovice) 14.75, 
5. Helena Coufalová (Sparta Praha) 13.25, 6. Věra Zavadilová (Bohemians Praha) 12.30, 7. 
Stanislava Ludvíková (Bohemians Praha) 11.50 – startovalo 7 závodnic 

Mistrovství ČSR mužů a žen na dráze – Ostrava  12. – 13. 7. 1975 
Muži 
100 m (w +2.3): 1. Roman Lacko (Slavia Praha) 10.6, 2. Pavel Veleba (RH Pardubice) 10.7, 3. 
Jiří Bláha (TŽ Třinec) 10.8, 4. Jaroslav Hort (Dukla Praha) 10.8, 5. Zdeněk Urbanovský (Slavia 
VŠ Praha) 10.8, 6. Milan Hoidar (Dukla Praha) 10.9, 7. Jaroslav Bartůněk (CHZ Litvínov) 11.0, 
8. Jiří Málek (RH Pardubice) 11.0 
200 m: 1. Pavel Veleba (RH Pardubice) 21.8, 2. Jiří Málek (RH Pardubice) 21.8, 3. Jiří Bláha (TŽ 
Třinec), Milan Hirsch (Slavia Praha) 21.9, 5. František Peč (RH Praha) 22.0, 6. Pavel Kupčák 
(RH Pardubice) 22.4 
400 m: 1. Miroslav Záhořák (TJ Gottwaldov) 48.3, 2. Pavel Moravec (Slavia VŠ Praha) 48.4, 3. 
Josef Hegyes (Slavia VŠ Praha) 48.5, 4. Milan Hirsch (Slavia Praha) 48.7, 5. Miroslav Hribik 
(Sparta Praha) 49.3, Viliam Buček (Sparta Praha) nenastoupil 
800 m: 1. Tomáš Linhart (Dukla Praha) 1:50.2, 2. Jiří Královec (Jiskra Domažlice) 1:51.3, 3. 
Josef Bajovský (RH Pardubice) 1:51.6, 4. Josef Němec (Slavia VŠ Praha) 1:51.8, 5. Petr Bláha 
(Bohemians Praha) 1:52.2, 6. František Krátký (Jiskra Domažlice) 1:53.4, 7. Petr Vácha (Dukla 
Praha) 1:54.4, 8. Petr Škopek (Slavia VŠ Praha) 1:58.8 
1 500 m: 1. Jiří Baran (Dukla Praha) 3:46.2, 2. Dušan Moravčík (Dukla Praha) 3:47.2, 3. 
Jaroslav Lavička (Škoda Plzeň) 3:47.7, 4. Stanislav Petr (RH Praha) 3:47.7, 5. Horymír Filip 
(Dynamo Pardubice) 3:50.2, 6. Petr Štěpánek (LIAZ Jablonec n/N) 3:50.6, 7. Jan Ošmera 
(Technika Brno) 3:51.0, 8. František Soukup (RH Praha) 3:51.7 



34 

5 000 m: 1. Josef Hrnčíř (Zbrojovka Brno) 14:38.2, 2. Jaromír Němec (TJ Krnov) 14:38.8, 3. 
Karel Gába (Technika Gottwaldov) 14:39.4, 4. Petr Ondrášek (Sparta Praha) 14:40.4, 5. 
Stanislav Tábor (Jiskra Domažlice) 14:40.6, 6. Stanislav Tománek (RH Praha) 14:41.4, 7. 
Miroslav Švec (VTJ Písek) 14:42.6, 8. Jaroslav Kocourek (Technika Brno) 14:45.8 
10 000 m: 1. Martin Zvoníček (Dukla Praha) 30:29.4, 2. Radek Šrot (Slavia Praha) 30:41.6, 3. 
Jaromír Němec (TJ Krnov) 30:43.2, 4. Jaroslav Vítek (TJ Gottwaldov) 30:58.0, 5. Libor Nejman 
(Transporta Chrudim) 31:17.8, 6. Ladislav Doskočil (Spartak Hradec Králové) 31:18.8, 7. Petr 
Grimm (RH Kutná Hora) 31:21.6, 8. Stanislav Imrich (Slovan Liberec) 31:29.0 
110 m překážek (w +3.8): 1. Petr Čech (Slavia Praha) 13.8, 2. Vlastimil Hoferek (TŽ Třinec) 
14.0, 3. Lubomír Nádeníček (TŽ Třinec) 14.1, 4. Jiří Michalec (Dukla Praha) 14.1, 5. Petr Krátký 
(Slavia VŠ Praha) 14.2, 6. Jiří Čeřovský (LIAZ Jablonec n/N) 14.7, 7. Luděk Pernica (Dukla 
Praha) 14.8, 8. František Slavotínek (TŽ Třinec) 15.3 
400 m překážek: 1. Miroslav Kodejš (Sparta Praha) 52.3, 2. Ondřej Navrátil (Slavia VŠ Praha) 
52.6, 3. Josef Picek (VŽKG Vítkovice) 52.7, 4. Miroslav Šimon (Sparta Praha) 53.9, 5. Václav 
Zahrádka (LIAZ  
Jablonec n/N) 55.0, 6. Jan Fleischer (Slezan Opava) 56.1 
3 000 m překážek: 1. Imrich Rák (Dukla Praha) 8:44.0, 2. Petr Havel (Slavia Praha) 8:44.8, 3. 
Vlastimil Zwiefelhofer (Slavia VŠ Praha) 8:50.6, 4. Jaromír Goldman (TJ Krnov) 9:03.6, 5. 
Václav Polášek (TŽ Třinec) 9:04.4, 6. Milouš Novák (Sparta Praha) 9:04.6, 7. Petr Gregořica 
(Bohemians Praha) 9:06.2, 8. František Tempír (Slavia VŠ Praha) 9:08.4 
4 x 100 m: 1. Dukla Praha (Karel Hradil, Zdeněk Mazur, Jiří Mužík, Tomáš Hluštík) 41.1, 2. RH 
Praha (František Peč, Petr Lenc, Vladimír Křivka, Jaroslav Křivka) 41.6, 3. RH Pardubice (Jiří 
Málek, Pavel Kupčák, Jan Holeček, Blahoslav Stella), TŽ Třinec (Lubomír Nádeníček, Jan 
Slanina, Vlastimil Hoferek, Jiří Bláha) 42.2, 5. Dukla Praha B (Jaroslav Hort, Jiří Michalec, 
Tomáš Prax, Milan Hoidar) 42.5, 6. Spartak Ústí n/L (Radim Šedivý, Miroslav Čechura, Ernest 
Laluha, Karel Poch) 42.9  
4 x 400 m: 1. Slavia VŠ Praha (Pavel Moravec, Petr Moravec, Vratislav Nosek, Josef Hegyes) 
3:15.6, 2. Sparta Praha B (Viliam Buček, Vladimír Michálek, Luboš Dvořák, Jiří Klement) 
3:18.2, 3. Sparta Praha A (Jaroslav Novotný, Julius Makoviny, Miroslav Šimon, Miroslav 
Hribik) 3:18.8, 4. VŽKG Vítkovice (Petr Chasák, Miroslav Peterek, Eduard Petr, Josef Picek) 
3:18.8, 5. Bohemians Praha (Jaroslav Holík, Jan Rubeš, Petr Bláha, Miroslav Rantoš) 3:18.9 – 
startovalo 5 štafet 
Výška: 1. Jaroslav Alexa (Dukla Praha) 205, 2. Václav Širc (Sparta Praha) 205, 3. Ivan 
Macháček (Sparta Praha), Jaroslav Amler (Bohemians Praha), Jan Veselý (Sparta Praha) 200, 
6. Miroslav Bartoš (Bohemians Praha) 200, 7. Rudolf Dziengel (NHKG Karviná) 195, 8.  Jiří 
Dorazil (Sparta Praha), Jiří Suk (Slavia Univerzita Olomouc) 195 
Tyč: 1. Antonín Spěvák (Dukla Praha) 490, 2. Antonín Hadinger (Dukla Praha) 480, 3. Jiří 
Petříček (TŽ Třinec), Karel Fiedler (Transporta Chrudim), Pavel Ondračka (TŽ Třinec) 440, 6. 
Rudolf Tomášek (RH Praha) 440, 7. Zdeněk Tlamsa (RH Praha) 440, 8. Petr Krátký (Slavia VŠ 
Praha), Milan Drahoš (LIAZ Jablonec n/N) 420  
Dálka: 1. Tomáš Hluštík (Dukla Praha) 765, 2. Zdeněk Mazur (Dukla Praha) 763, 3. Jaroslav 
Křivka (RH Praha) 735, 4. Jan Drdácký (Slavia VŠ Praha) 699, 5. Vladimír Křivka (RH Praha) 
699, 6. Stanislav Jakeš (Železárny Prostějov) 698, 7. Josef Horák (AŠ Mladá Boleslav) 687, 8. 
Otto Horák (RH Pardubice) 677 
Trojskok: 1. Ján Šimonovič (TŽ Třinec) 15.75, 2. Karel Hradil (Dukla Praha) 15.27, 3. Josef 
Urban (Bohemians Praha) 14.96, 4. František Teplý (TJ Kolín) 14.82, 5. Vladimír Hanák (Slezan 



35 

Opava) 14.77, 6. Pavel Knol (Sparta Praha) 14.62, 7. Stanislav Veverka (Zbrojovka Brno) 
14.44, 8. Petr Hanáček (TJ Gottwaldov) 14.35 
Koule: 1. Miroslav Janoušek (Slavia Praha) 19.28, 2. Jan Skoupý (Dukla Praha) 17.73, 3. 
Jaroslav Zelenka (RH Praha) 17.30, 4. František Novotný (Zbrojovka Brno) 17.03, 5. Dalibor 
Vašíček (RH Praha) 16.96, 6. Václav Bernard (SZ Česká Lípa) 15.71, 7. Josef Kropáč (Slovan 
Liberec) 15.20, 8. Miroslav Šlápota (Zbrojovka Brno) 15.05 
Disk: 1. Petr Macák (Dukla Praha) 55.40, 2. Ladislav Paleček (Slavia Praha) 54.80, 3. Zdeněk 
Dvořák (Slavia VŠ Praha) 54.32, 4. Karel Prouza (RH Praha) 54.16, 5. Miloš Krejza (RH Praha) 
51.90, 6. Zdeněk Vítek (AŠ Mladá Boleslav) 50.46, 7. Imrich Bugár (Dukla Praha) 50.10, 8. 
Dalibor Vašíček (RH Praha) 49.98 
Kladivo: 1. Petr Horák (Dukla Praha) 67.82, 2. Stanislav Pluhař (Dukla Praha) 66.58, 3. 
Antonín Kříž (RH Praha) 64.58, 4. Herbert Schenker (VŽKG Vítkovice) 64.56, 5. Radomír 
Skoumal (TJ Gottwaldov) 60.86, 6. Jaroslav Ciminga (VŽKG Vítkovice) 60.30, 7. Milan 
Matoušek (Spartak Hradec Králové) 59.74, 8. Jaroslav Roubal (Slavia VŠ Praha) 59.68 
Oštěp: 1. Josef Hanák (Zbrojovka Brno) 77.58, 2. Lubor Béba (VŽKG Vítkovice) 73.48, 3. Pavel 
Taibr (Slovan Liberec) 70.32, 4. Jan Habr (Transporta Chrudim) 68.94, 5. Bohumil Kyselý (TŽ 
Třinec) 68.18, 6. Bedřich Poskočil (LIAZ Jablonec n/N) 65.46, 7. Lubomír Pivoňka (SONP 
Kladno) 64.62, 8. Jan Syrovátko (Dukla Praha) 64.36 
Desetiboj: 1. Jan Vyškovský (Slavia VŠ Praha) 6986, 2. Jiří Čechák (Dynamo Pardubice) 6961, 
3. František Neckář (Slavia VŠ Praha) 6941, 4. Petr Odvárka (LIAZ Jablonec n/N) 6832, 5. 
Lumír Hruška (Dynamo Pardubice) 6699, 6. Jan Nejedlý (Slavia VŠ Praha) 6335, 7. Vladimír 
Okrucký (Slovan Mariánské Lázně) 6207, 8. Pavel Burda (Dynamo Pardubice) 6149 
Ženy 
100 m: 1. Marta Olbrichová (Sparta Praha) 11.9, 2. Simona Jahodová (Slavia Praha) 12.1, 3. 
Lenka Cachová (Zbrojovka Brno) 12.1, 4. Marie Severýnová (Dynamo Pardubice) 12.2, 5. Jitka 
Kučerová (Slavia Univerzita Olomouc) 12.4, 6. Olga Šturcová (Spartak Ústí n/L) 12.4, 7. Věra 
Potůčková (Zbrojovka Brno) 12.5, 8. Šárka Gajdošová (RH Praha) 12.6 
200 m: 1. Eva Štefková (VŽKG Vítkovice) 24.8, 2. Marta Olbrichová (Sparta Praha) 24.9, 3. 
Zdeňka Hřebíčková (Zbrojovka Brno) 25.1, 4. Lenka Cachová (Zbrojovka Brno) 25.3, 5. Libuše 
Macounová (Spartak Ústí n/L) 25.3, 6. Marcela Jelínková (Sparta Praha) 25.4 
400 m: 1. Eva Štefková (VŽKG Vítkovice) 55.3, 2. Libuše Macounová (Spartak Ústí n/L) 56.3, 3. 
Iva Bívová (Slavia VŠ Praha) 57.7, 4. Alena Junová (Spartak Jihlava) 58.7, 5. Libuše 
Kačmaříková (VŽKG Vítkovice) 58.9, 6. Jarmila Kratochvílová (Slavoj Čáslav) 59.2 
800 m: 1. Helena Nerudová (LIAZ Jablonec n/N) 2:08.4, 2. Ivana Říhová (RH Praha) 2:09.2, 3. 
Věra Mertlíková (Slavia VŠ Praha) 2:12.4, 4. Bohumila Bednářová (VŽKG Vítkovice) 2:12.6, 5. 
Ivana Truhlářová (Start Karlovy Vary) 2:12.7, 6. Jana Broučková (LIAZ Jablonec n/N) 2:14.4, 7. 
Helena Honzátková (AŠ Mladá Boleslav) 2:14.8, 8. Ludmila Hamplová (Slavia VŠ Praha) 2:17.0 
1 500 m: 1. Emílie Přivřelová (VŽKG Vítkovice) 4:37.9, 2. Jaroslava Pokorná (Dynamo 
Pardubice) 4:39.7, 3. Marta Hrubanová-Zubková (LIAZ Jablonec n/N) 4:40.8, 4. Naděžda 
Varcabová (Sparta Praha) 4:42.6, 5. Eva Hrubá (VS Tábor) 4:45.5, 6. Libuše Paprsková (ČSAO 
Zábřeh) 4:46.6, 7. Jitka Schejbalová (Slavia Praha) 4:47.1, 8. Dana Dvořáková (Bohemians 
Praha) 4:47.2 
3 000 m: 1. Emília Přivřelová (VŽKG Vítkovice) 9:41.6, 2. Jaroslava Pokorná (Dynamo 
Pardubice) 9:53.4, 3. Miluše Hrstková (Slavia VŠ Praha) 9:59.2, 4. Eva Maťátková (LIAZ 
Jablonec n/N) 10:04.4, 5. Šárka Balcarová (TJ Náchod) 10:06.6, 6. Dana Tomšů (Lokomotiva 
Pramet Šumperk) 10:25.8, 7. Eva Hrubá (VS Tábor) 10:27.2, 8. Libuše Paprsková (ČSAO 
Zábřeh) 10:30.8 



36 

100 m překážek: 1. Zdeňka Hřebíčková (Zbrojovka Brno) 14.1, 2. Jiřina Plívová (Sparta Praha) 
14.3, 3. Marcela Koblasová (Škoda Plzeň) 14.6, 4. Libuše Strejcová (Spartak Hradec Králové) 
14.7, 5. Jarmila Skotáková (Slavia VŠ Praha) 14.9, 6. Milena Piáčková (VŽKG Vítkovice) 14.9, 7. 
Anna Šrámková (Slavia Praha) 15.1, 8. Dagmar Poustková (Bohemians Praha) 15.2 
400 m překážek: 1. Blanka Perglová (Sparta Praha) 1:02.3, 2. Ludmila Kristlová (Jiskra Ústí 
n/O) 1:02.3, 3. Jindřiška Červená (Slavia VŠ Praha) 1:02.5, 4. Radmila Luňáčková (VŽKG 
Vítkovice) 1:07.1, 5. Viera Goralczyková-Vlková (VŽKG Vítkovice) 1:07.1, 6. Jitka Procházková 
(RH Praha) 1:08.2 
4 x 100 m: 1. Sparta Praha (Jiřina Plívová, Marcela Jelínková, Miroslava Březíková, Marta 
Olbrichová) 47.8, 2. Zbrojovka Brno (Blanka Hrabovská, Zdeňka Hřebíčková, Věra Potůčková, 
Lenka Cachová) 48.3, 3. Slavia Praha (Božena Nováková, Anna Šrámková, Marcela Pietrášová, 
Simona Jahodová) 49.6, 4. VŽKG Vítkovice (Eva Maliniáková, Libuše Kačmaříková, Věra 
Goralczyková-Vlková, Eva Štefková) 49.9, 5. Slavia Havířov (Eva Kopecká, Olga Kmochová, 
Naďa Skulinová, Jana Kotasová) 50.2, Spartak Ústí n/L nedokončila 
4 x 400 m: 1. VŽKG Vítkovice (Bohumila Bednářová, Libuše Kačmaříková, Emílie Přivřelová, 
Eva Štefková) 3:53.2, 2. LIAZ Jablonec n/N (Marta Hrubanová, Eva Maťátková, Jana 
Broučková, Helena Nerudová) 3:59.2, 3. VŽKG Vítkovice B (Věra Goralczyková-Vlková, Zdena 
Krčmářová, Jana Bártová, Naďa Dědková) 4:03.9, 4. VŽKG Vítkovice C (Hana Krtičková, 
Radmila Luňáčková, Vladislava Vybíralová, Svatava Hořínková) 4:10.9 – startovaly 4 štafety 
Výška: 1. Milada Karbanová (LIAZ Jablonec n/N) 177, 2. Marie Severýnová (Dynamo 
Pardubice) 177, 3. Marta Jandová (CHZ Litvínov) 174, 4. Miriam Valentová (TJ Svitavy) 170, 5. 
Alena Plischkeová (RH Praha) 170, 6. Alena Kutilová (Sparta Praha) 170, 7. Jaruška Životská 
(Zbrojovka Brno), Libuše Strejcová (Spartak Hradec Králové) 165 
Dálka: 1. Miroslava Březíková (Sparta Praha) 610, 2. Věra Němečková (Lokomotiva Pramet 
Šumperk) 581, 3. Miluše Stryková (Lokomotiva Děčín) 567, 4. Jitka Kučerová (Slavia 
Univerzita Olomouc) 560, 5. Milena Pospíšilová (Lokomotiva Pramet Šumperk) 554, 6. Eva 
Maliniáková (VŽKG Vítkovice) 547, 7. Simona Jahodová (Slavia Praha) 542, 8. Hana Drtinová 
(Lokomotiva Děčín) 505 
Koule: 1. Jana Matysová (VŽKG Vítkovice) 17.06, 2. Ludmila Duchoňová (Slavia VŠ Praha) 
16.74, 3. Zdeňka Kusá (VŽKG Vítkovice) 15.97, 4. Milada Peterková (Sparta Praha) 15.30, 5. 
Hana Drlíková (Zbrojovka Brno) 14.25, 6. Arnošta Vieweghová (Zbrojovka Brno) 12.64, 7. 
Zdeňka Křítková (Slavia VŠ Praha) 12.50, 8. Stanislava Ludvíková (Bohemians Praha) 12.25 
Disk: 1. Jitka Prouzová (RH Praha) 55.38, 2. Jana Matysová (VŽKG Vítkovice) 50.86, 3. 
Marcela Pilařová (Slavia VŠ Praha) 49.12, 4. Marie Novotná (Slavia VŠ Praha) 47.38, 5. Pavla 
Petrdlíková (Slavia VŠ Praha) 45.74, 6. Arnošta Vieweghová (Zbrojovka Brno) 43.96, 7. Věra 
Zavadilová (Bohemians Praha) 42.76, 8. Alena Haisová (Slavia VŠ Praha) 42.04 
Oštěp: 1. Jana Linková (LIAZ Jablonec n/N) 57.04, 2. Jarmila Segeťová (Slavia VŠ Praha) 49.88, 
3. Bohumila Švrčulová (TJ Krnov) 48.54, 4. Alena Kloubcová (Sparta Praha) 47.74, 5. Vanda 
Grabovská (Slavia VŠ Praha) 47.28, 6. Jaroslava Balášová (Sparta Praha) 45.24, 7. Kateřina 
Kotmelová (Slavia VŠ Praha) 45.18, 8. Jana Šebestová (AC Praha 1890) 43.04 
Pětiboj: Ani jedna ze tří startujících závod nedokončila. 

Mistrovství ČSR mužů v maratonu – Praha  3. 5. 1975 
1. Jiří Stehlík (Slavia Praha) 2:16:29.4, 2. Ondrej Zeleňanský (Dukla Praha) 2:17:44.0, 3. Pavel 
Lichnovský (RH Praha) 2:19:08.0, 4. Karel Nečas (Slavia VŠ Praha) 2:21:41.0, 5. Jan Suchý 
(Slavia VŠ Praha) 2:21:47.0, 6. Jiří Lupoměch (LIAZ Jablonec n/N) 2:22:37.0, 7. Hugo Jeník 
(Škoda České Budějovice) 2:22:52.0, 8. Jiří Pithart (Spartak Hradec Králové) 2:23:14.0 



37 

Mistrovství ČSR mužů v chůzi na 50 km – Přerov  25. 5. 1975 
1. František Bíro (Sparta Praha) 4:17:13.4, 2. Jaroslav Pták (Lokomotiva Děčín) 4:17:20.6, 3. 
Josef Macek (LIAZ Jablonec n/N) 4:20:45.2, 4. Václav Fajt (Jiskra Ústí n/O) 4:28:46.2, 5. 
Rostislav Kovář (TŽ Třinec) 4:31:39.4, 6. Jiří Pták (Lokomotiva Děčín) 4:41:14.4, 7. Jan Pollák 
(LIAZ Jablonec n/N) 4:45:27.2, 8. Ivo Domanský (Lokomotiva Kladno) 4:46:07.8 

Mistrovství ČSR mužů v chůzi na 20 km – Otrokovice  5. 7. 1975 
1. Jan Javorský (Slavia VŠ Praha) 1:36:20.4, 2. Václav Fajt (Jiskra Ústí n/O) 1:36:59.6, 3. 
Rostislav Kovář (TŽ Třinec) 1:40:15.8, 4. Jaroslav Pták (Lokomotiva Děčín) 1:42:23.2, 5. 
Roman Sláma (Sparta Praha) 1:44:15.4, 6. Jan Pollák (LIAZ Jablonec n/N) 1:45:42.8, 7. Josef 
Puchner (Technika Brno) 1:45:55.0, 8. Ivo Domanský (Lokomotiva Kladno) 1:47:23.6 

Mistrovství ČSR mužů a žen v přespolním běhu – Krnov  26. 10. 1975 
Muži-mílaři (4 km): 1. Petr Havel (Slavia Praha) 10:40.6, 2. Václav Polášek (TŽ Třinec) 
10:42.8, 3. Ladislav Řezáč (Dynamo Pardubice) 10:45.2, 4. Antonín Kopecký (VTJ Písek) 
10:47.4, 5. Ivo Kylar (Jiskra Ústí n/O) 10:50.8, 6. Radek Šrot (Slavia Praha) 10:53.0, 7. Václav 
Bufka (Slavia VŠ Praha) 10:54.8, 8. František Krátký (Jiskra Domažlice) 10:55.0 
Muži-vytrvalci (9 km): 1. Stanislav Petr (RH Praha) 29:05.4, 2. Miroslav Krsek (Sparta Praha) 
29:13.2, 3. Vlastimil Zwiefelhofer (Slavia VŠ Praha) 29:30.6, 4. Miroslav Kaláb (Technika Brno) 
30:07.0, 5. Jaromír Goldman (TJ Krnov) 30:18.4, 6. František Krátký (Dynamo Pardubice) 
30:19.0, 7. Jiří Stehlík (Slavia Praha) 30:22.6, 8. Ladislav Doskočil (Spartak Hradec Králové) 
30:25.4 
Ženy-mílařky (1,5 km): 1. Emília Přivřelová (VŽKG Vítkovice) 5:06.2, 2. Anna Trojáková 
(Lokomotiva Šumperk) 5:16.2, 3. Ivana Truhlařovská (Start Karlovy Vary) 5:16.9, 4. Jarmila 
Kratochvílová (Slavoj Čáslav) 5:21.8, 5. Jitka Schejbalová (Slavia Praha) 5:30.0, 6. Jana 
Pavlíková (Slezan Opava) 5:34.2, 7. Jaroslava Otipková (Slavia Univerzita Olomouc) 5:34.6, 8. 
Sylva Brunclíková (Spartak Hradec Králové) 5:36.8 
Ženy-vytrvalkyně (2,5 km): 1. Božena Sudická (Spartak Přerov) 8:38.2, 2. Jaroslava Pokorná 
(Dynamo Pardubice) 8:44.4, 3. Helena Nerudová (LIAZ Jablonec n/N) 9:01.6, 4. Šárka 
Balcarová (TJ Náchod) 9:06.8, 5. Eva Hrubá (VS Tábor) 9:27.6, 6. Dana Tomoszková (Slavia 
Havířov) 9:37.0, 7. Jana Janků (Sokol Bobnice) 9:43.0, 8. Jana Teznerová (Slavoj Čáslav) 9:55.6 

1 9 7 6 

Mistrovství ČSR mužů a žen v hale – Jablonec nad Nisou  24. – 25. 1. 1976 
Muži 
50 m: 1. Juraj Demeč (Dukla Praha) 6.05, 2. Otakar Wild (Dukla Praha) 6.06, 3. Roman Lacko 
(Dukla Praha) 6.08, 4. Karel Janča (Bohemians Praha) 6.08, 5. Jiří Frolík (Slavoj Stará Boleslav) 
6.13, 6. Adolf Forman (VŽKG Vítkovice) 6.14 – finále B: 7. Tomáš Prax (LIAZ Jablonec n/N) 
6.12, 8. Pavel Veleba (Slavia Praha) 6.16 
300 m: 1. Vítězslav Vostatek (Dukla Praha) 35.0, 2. Jiří Ryšavý (Slavia Praha) 36.1, 3. Libor 
Šebesta (TŽ Třinec) 36.7, 4. Pavel Čepický (Dukla Praha) 37.2, 5. Jaroslav Hort (Dukla Praha) 
54.1, Miroslav Procházka (Bohemians Praha) diskvalifikován – finále B: 7. Stanislav Staněk 
(Slovan Mariánské Lázně) 36.2, 8. Milan Hirsch (Slavia Praha) 36.9 
800 m: 1. Radek Jahn (TŽ Třinec) 1:56.6, 2. Pavel Cigoš (Zbrojovka Brno) 1:57.1, 3. Miroslav 
Rantoš  
Bohemians Praha) 1:57.6, 4. Pavel Jindra (LIAZ Jablonec n/N) 1:57.9, 5. Arpád Bari (VŽKG 
Vítkovice) 1:58.9, 6. Miroslav Zborek (CHZ Litvínov) 2:00.2, 7. Petr Vácha (LIAZ Jablonec n/N) 
2:00.9 



38 

1 500 m: 1. Petr Gregořica (Bohemians Praha) 4:06.1, 2. Jiří Viták (Start Karlovy Vary) 4:07.9, 
3. Pavel Telecký (RH Kutná Hora) 4:08.3, 4. Ivan Nejezchleba (Technika Brno) 4:09.8, 5. Jan 
Pěkný (Bohemians Praha) 4:12.9, 6. Jan Kaňka (Vagónka Česká Lípa) 4:15.2, 7. Emil Janko (RH 
Kutná Hora) 4:17.3, 8. Petr Otta (LIAZ Jablonec n/N) 4:20.7 
3 000 m: 1. Jiří Seliger (LIAZ Jablonec n/N) 8:40.6, 2. Pavel Jůna (LIAZ Jablonec n/N) 8:45.8, 3. 
Antonín Kopecký (VTJ Písek) 8:47.4, 4. Jaroslav Šimek (RH Kutná Hora) 8:49.4, 5. Pavel Jiřičný 
(RH Kutná Hora) 8:50.4, 6. Josef Jukl (LIAZ Jablonec n/N) 8:55.0, 7. Miroslav Miko (VŽKG 
Vítkovice) 8:58.6, 8. František Vach (Vagónka Česká Lípa) 8:59.0 
50 m překážek: 1. Jiří Čeřovský (LIAZ Jablonec n/N) 6.89, 2. Lubomír Nádeníček (TŽ Třinec) 
6.92, 3. Petr Čech (Slavia Praha) 6.94, 4. Ivan Sedláček (AŠ Mladá Boleslav) 7.22, 5. Petr Lukeš 
(TŽ Třinec) 7.23, 6. Václav Patrman (Sparta Praha) 7.32 – finále B: 7. Ludvík Svoboda (Sparta 
Praha) 7.23, 8. Jan Holeček (RH Praha) 7.29 
Výška: 1. Jaroslav Alexa (Dukla Praha) 213, 2. Jiří Palkovský (RH Praha) 210, 3. Aleš Jungmann 
(Dukla Praha) 210, 4. Václav Širc (Sparta Praha) 205, 5. Ivan Macháček (Sparta Praha) 205, 6. 
Ctibor Nezdařil (Zbrojovka Brno) 205, 7. František Lounek (Bohemians Praha) 200, 8. Tomáš 
Mařík (Slavia Praha) 195 
Tyč: 1. Antonín Spěvák (Dukla Praha) 490, 2. Antonín Hadinger (LIAZ Jablonec n/N) 480, 3. Jiří 
Lesák (Slávia VŠ Praha) 480, 4. Zdeněk Tlamsa (RH Praha) 480, 5. Tomáš Studený (RH Praha) 
470, 6. Zdeněk Flejberk (LIAZ Jablonec n/N) 450, 7. Jiří Petříček (TŽ Třinec), MIlan Ptáček 
(Bohemians Praha), Ivan Čermák (Slavia Praha) 450 
Dálka: 1. Jaroslav Křivka (RH Praha) 766, 2. Zdeněk Mazur (Dukla Praha) 756, 3. Tomáš 
Hluštík (Dukla Praha) 734, 4. Vladimír Křivka (RH Praha) 733, 5. Jiří Mužík (Dukla Praha) 732, 
6. Miloslav Tauber (SONP Kladno) 725, 7. Jaroslav Hedvičák (Dynamo Pardubice) 686, 8. Petr 
Šístek (LIAZ Jablonec n/N) 686 
Trojskok: 1. Jiří Vyčichlo (Dukla Praha) 15.63, 2. Karel Hradil (Dukla Praha) 15.26, 3. Josef 
Urban (Bohemians Praha) 14.88, 4. Zdeněk Procházka (SONP Kladno) 14.60, 5. František 
Teplý (TJ Kolín) 14.57, 6. Josef Pech (Slavia Praha) 14.25, 7. Dalibor Vitásek (VŽKG Vítkovice) 
14.13, 8. Miroslav Vacek (Slavia VŠ Praha) 14.05 
Koule: 1. Miroslav Janoušek (Slavia Praha) 18.30, 2. Jan Zelenka (Secheza Lovosice) 16.69, 3. 
Dalibor Vašíček (RH Praha) 16.54, 4. Zdeněk Honcnajman (RH Praha) 16.09, 5. Zdeněk Sedlák 
(RH Kutná Hora) 15.45, 6. Stanislav Hykel (RH Praha) 15.10, 7. Petr Siekel (Dukla Písek) 14.70, 
8. Petr Filip (Slavia Univerzita Olomouc) 14.68 
Ženy 
50 m: 1. Helena Svobodová (Sparta Praha) 6.74, 2. Zdena Holánová (Spartak Velké Meziříčí) 
6.84, 3. Anděla Vimpelová (VŽKG Vítkovice) 6.85, 4. Renata Hortová (Universita Brno) 6.93, 5. 
Jana Kotasová (Slavia Havířov) 6.94, 6. Olga Kmochová (Slavia Havířov) 6.94 – finále B: 7. 
Irena Mrázová (LIAZ Jablonec n/N) 6.94, 8. Věra Šírová (LIAZ Jablonec n/N) 6.98 
300 m: 1. Jitka Birnbaumová (CHZ Litvínov) 40.3, 2. Jana Ptáčníková (Bohemians Praha) 41.0, 
3. Hana Šuhajdová (Slavia Havířov) 41.2, 4. Jarmila Kratochvílová (Slavoj Čáslav) 41.2, 5. Jana 
Bubíková (Univerzita Brno) 41.8, 6. Blanka Krepsová (Sparta Praha) 43.9 – finále B se 
nekonalo (prezentovala se jen jedna závodnice) 
800 m: 1. Eva Novozámská (Bohemians Praha) 2:19.9, 2. Hana Raszková (Slavia Havířov) 
2:21.6, 3. Jana Broučková (LIAZ Jablonec n/N) 2:21.7, 4. Naďa Skulinová (Slavia Havířov) 
2:21.7, 5. Jana Židelová (Zbrojovka Brno) 2:34.0 – startovalo 5 závodnic 
1 500 m: 1. Božena Sudická (Spartak Přerov) 4:40.7, 2. Naděžda Varcabová (Sparta Praha) 
4:44.8, 3. Zdeňka Uhlířová (VŽKG Vítkovice) 4:51.3, 4. Ludmila Černá (Zbrojovka Brno) 4:51.7, 



39 

5. Ludmila Musilová (Slavia Havířov) 4:57.7, 6. Dana Tomoszková (Slavia Havířov) 4:58.0 – 
startovalo 6 závodnic 
3 000 m: 1. Naděžda Varcabová (Sparta Praha) 9:55.6, 2. Božena Sudická (Spartak Přerov) 
9:59.4, 3. Ludmila Černá (Zbrojovka Brno) 10:44.4, 4. Eva Maťátková (LIAZ Jablonec n/N) 
10:51.6, 5. Jana Teznerová (Slavoj Čáslav) 11:11.6, 6. Jana Janků (Sokol Bobnice) 11:26.2, 7. 
Jaroslava Dytrychová (TJ Níchod) 11:41.4 – startovalo 7 závodnic 
50 m překážek: 1. Monika Schönauerová (Slavia Praha) 7.56, 2. Jana Poloková (Dynamo 
Pardubice) 7.64, 3. Jiřina Lamačová (SONP Kladno) 7.66, 4. Dagmar Poustková (Bohemians 
Praha) 7.76, 5. Renata Hortová (Univerzita Brno) 7.88, 6. Marcela Koblasová (Škoda Plzeň) 
9.04 – finále B: 7. Vanda Nováková (Lokomotiva Olomouc) 7.26, 8. Jaroslava Jírová (Škoda 
Plzeň) 7.57 
Výška: 1. Věra Bradáčová (Sparta Praha) 187, 2. Alena Kutilová (Sparta Praha) 175, 3. Alena 
Plischkeová (RH Praha) 170, 4. Jindřiška Oktábcová (Sparta Praha) 170, 5. Radmila Suchá 
(Lokomotiva Olomouc) 170, 6. Miriam Valentová (TJ Svitavy), Eva Navrátilová (Univerzita 
Brno) 165, 8. Markéta Bartošová (Škoda Plzeň) 165 
Dálka: 1. Vanda Nováková (Zbrojovka Brno) 582, 2. Marcela Koblasová (Škoda Plzeň) 568, 3. 
Jana Poloková (Dynamo Pardubice) 564, 4. Miluše Stryková (Lokomotiva Děčín) 563, 5. 
Kateřina Vocásková (LIAZ Jablonec n/N) 558, 6. Olga Kalábová (Slavia Praha) 554, 7. Emilie 
Szmeková (Slavia Havířov) 551, 8. Blanka Popelková (Univerzita Brno) 545 
Koule: 1. Milada Peterková (Sparta Praha) 14.63, 2. Zdena Wirrerová (CHZ Litvínov) 12.17, 3. 
Stanislava Ludvíková (Bohemians Praha) 12.13, 4. Vlasta Žurková (TJ Gottwaldov) 12.07, 5. 
Jana Linková (LIAZ Jablonec n/N) 11.50, 6. Jana Machalová (Slavia Havířov) 11.17 – startovalo 
6 závodnic 

Mistrovství ČSR mužů a žen na dráze – Praha  3. – 4. 7. 1976 
Muži 
100 m (w +2.55): 1. Otakar Wild (Dukla Praha) 10.4, 2. Luděk Bohman (Slavia Praha) 10.4, 3. 
Jaroslav Hort (Dukla Praha) 10.5, 4. Karel Janča (Bohemians Praha) 10.5, 5. Miroslav Dongres 
(Slavia VŠ Praha) 10.5, 6. Zdeněk Staněk (Technika Brno) 10.6, 7. Ludvík Svoboda (Sparta 
Praha) 10.7, 8. Miroslav Šejna (Slavia Praha) 10.9 
200 m: 1. Roman Lacko (Dukla Praha) 21.1, 2. František Štross (RH Praha) 21.3, 3. Miroslav 
Dongres (Slavia VŠ Praha) 21.6, 4. Miroslav Tulis (Sparta Praha) 21.7, 5. Vítězslav Vostatek 
(Dukla Praha) 21.7, 6. Jiří Frolík (Slavoj Stará Boleslav) 21.8, 7. Jiří Bláha (Dukla Praha) 22.0, 8. 
Jan Slanina (TŽ Třinec) 22.1 
400 m: 1. František Štross (RH Praha) 47.5, 2. Miroslav Tulis (Sparta Praha) 47.7, 3. Pavel 
Moravec (Slavia VŠ Praha) 48.0, 4. Miroslav Záhořák (Slavia VŠ Praha) 48.0, 5. Libor Šebesta 
(TŽ Třinec) 48.1, 6. Milan Hirsch (Slavia Praha) 48.3, 7. Ladislav Kárský (Sparta Praha) 48.6, 8. 
Miroslav Zborek (CHZ Litvínov) 49.1 
800 m: 1. Josef Šoustar (Technika Brno) 1:51.8, 2. Josef Vedra (Dukla Praha) 1:51.9, 3. Radek 
Jahn (TŽ Třinec) 1:51.9, 4. Tomáš Linhart (Dukla Praha) 1:52.5, 5. Josef Němec (Slavia VŠ 
Praha) 1:53.0, 6. Jiří Michalík (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 1:53.1, 7. Jiří Dlouhý (Slavia 
VŠ Praha) 1:54.9, Pavel Cigoš (Zbrojovka Brno) nedokončil 
1 500 m: 1. Jiři Baran (Dukla Praha) 3:49.0, 2. Stanislav Petr (RH Praha) 3:49.8, 3. Stanislav 
Tábor (RH Praha) 3:49.9, 4. Horymír Filip (Dynamo Pardubice) 3:50.0, 5. Jan Sychra (Dukla 
Praha) 3:50.4, 6. František Krátký (Sparta Praha) 3:50.5, 7. Jiří Beran (Spartak Hradec Králové) 
3:50.6, 8. Arpád Bari (VŽKG Vítkovice) 3:51.2 
5 000 m: 1. Václav Bulva (LIAZ Jablonec n/N) 14:26.6, 2. Martin Zvoníček (Dukla Praha) 
14:27.6, 3. Karel Gába (VŽKG Vítkovice) 14:28.6, 4. Stanislav Tománek (RH Praha) 14:34.0, 5. 



40 

František Soukup (RH Praha) 14:38.0, 6. Jaromír Němec (TJ Krnov) 14:38.2, 7. Jaroslav Lavička 
(Škoda Plzeň) 14:38.4, 8. Ivo Kylar (AŠ Mladá Boleslav) 14:43.4 
10 000 m: 1. Pavel Pěnkava (RH Praha) 30:00.8, 2. František Bartoš (VŽKG Vítkovice) 30:01.8, 
3. Josef Jánský (Sparta Praha) 30:03.4, 4. Václav Bulva (LIAZ Jablonec n/N) 30:06.0, 5. Jaromír 
Němec (TJ Krnov) 30:49.8, 6. Ladislav Řezáč (Dynamo Pardubice) 30:50.6, 7. Pavel Křížek 
(Škoda Plzeň) 30:53.8, 8. Ladislav Doskočil (Spartak Hradec Králové) 30:55.2 
110 m překážek: 1. Petr Čech (Slavia Praha) 13.6, 2. Jiří Čeřovský (LIAZ Jablonec n/N) 13.8, 3. 
František Slavotínek (TŽ Třinec) 14.6, 4. Petr Lukeš (TŽ Třinec) 14.6, 5. Pavel Čech (Slavia 
Praha) 14.7, 6. Lumír Hruška (Dynamo Pardubice) 14.8, 7. Luděk Pernica (Dukla Praha) 15.1, 
Ivan Sedláček (LIAZ Jablonec n/N) nedokončil 
400 m překážek: 1. Jiří Ryšavý (Slavia Praha) 52.8, 2. Zdeněk Nešpor (TJ Sušice) 53.4, 3. Pavel 
Čepický (Dukla Praha) 53.4, 4. Petr Sklenář (Zbrojovka Brno) 53.4, 5. Václav Zahrádka (LIAZ 
Jablonec n/N) 54.2, 6. Dušan Žiška (Dynamo Pardubice) 54.4, 7. Pavel Hořejš (Sparta Praha) 
54.6, 8. Josef Panoch (Sparta Praha) 56.7 
3 000 m překážek: 1. Petr Havel (Slavia Praha) 8:53.0, 2. Karel Jirout (Dukla Praha) 8:56.6, 3. 
Jaromír Goldman (TJ Krnov) 8:57.2, 4. Viktor Kelner (Lokomotiva Bílina) 9:01.6, 5. Imrich Rák 
(Dukla Praha) 9:02.0, 6. Jiří Bureš (Sparta Praha) 9:02.2, 7. Milouš Novák (Sparta Praha) 
9:18.6, 8. Petr Gregořica (Bohemians Praha) 9:25.6 
4 x 100 m: 1. LIAZ Jablonec n/n (Vladislav Prokop, Tomáš Prax, Jiří Chramosta, Jiří Čeřovský) 
41.4, 2. RH Praha (Jiří Málek, Milan Hoidar, Vladimír Křivka, Pavel Vladař) 42.1, 3. Technika 
Brno (Petr Hanáček, Ivan Hutař, Zdeněk Staněk, Josef Šoustar) 42.2, 4. Slavia VŠ Praha (Jiří 
Brauner, Jaroslav Dongres, Jan Drdácký, Jaromír Frič) 42.2, 5. TŽ Třinec (Milan Wardas, Luděk 
Pyško, Libor Šebesta, Jan Slanina) 42.3, 6. Sparta Praha (Luděk Šefrna, Miroslav Tulis, Pavel 
Hořejš, Ludvík Svoboda) 43.0, Dukla Praha diskvalifikována 
4 x 400 m: 1. RH Praha (František Peč, Karel Kolář, Jindřich Kohout, František Štross) 3:15.5, 
2. Slavia VŠ Praha (Miroslav Záhořák, Josef Němec, Petr Škopek, Pavel Moravec) 3:15.8, 3. TŽ 
Třinec (Luděk Pyško, Zbyněk Mrozek, Radek Jahn, Libor Šebesta) 3:15.8, 4. Technika Brno 
(Bořivoj Uchytil, Jiří Němec, Josef Šoustar, Vladislav Cendelín) 3:17.6, VŽKG Vítkovice 
nedokončila 
20 km chůze: 1. František Bíro (Sparta Praha) 1:35:10.8, 2. Pavel Sedlák (Bohemians Praha) 
1:36:11.8, 3. Milan Belko (LIAZ Jablonec n/N) 1:37:01.0, 4. Jaroslav Pták (Lokomotiva Děčín) 
1:42:48.6, 5. Václav Fajt (LIAZ Jablonec n/N) 1:45:38.8, 6. Roman Sláma (RH Kutná Hora) 
1:46:05.6, 7. Jaroslav Milsimer (Škoda Plzeň) 1:50:12.4 – dokončilo 7 závodníků 
Výška: 1. Aleš Jungmann  (Dukla Praha) 210, 2. Vladimír Malý (Zbrojovka Brno) 210, 3. Jiří 
Svitek (Zbrojovka Brno) 205, 4. Václav Širc (Sparta Praha), Ivan Macháček (Sparta Praha) 205, 
6. Jaroslav Pecka (Sparta Praha) 205, 7. Jaroslav Amler (Bohemians Praha), Ctibor Nezdařil 
(Zbrojovka Brno) 200 
Tyč: 1. Jiří Lesák (Slavia VŠ Praha) 505, 2. Antonín Spěvák (Dukla Praha) 490, 3. Antonín 
Hadinger (LIAZ Jablonec n/N) 480, 4. Luděk Pernica (Dukla Praha) 480, 5. Tomáš Studený (RH 
Praha) 470, 6. Zdeněk Flejberk (LIAZ Jablonec n/N) 470, 7. Jan Šmída (LIAZ Jablonec n/N) 470, 
8. Jaroslav Šlechta (Slavia VŠ Praha) 450 
Dálka: 1. Zdeněk Mazur (Dukla Praha) 764, 2. Jan Leitner (Dukla Praha) 751, 3. Vladislav 
Prokop (LIAZ Jablonec n/N) 740, 4. Josef Horák (AŠ Mladá Boleslav) 739, 5. Vladimír Křivka 
(RH Praha) 728, 6. Josef Drgáč (Dynamo Pardubice) 719. 7. Jaroslav Jón (RH Praha) 715, 8. Jiří 
Mužík (Dukla Praha) 715 
Trojskok: 1. Karel Hradil (Dukla Praha) 15.75, 2. Karel Hůlka (VŽKG Vítkovice) 15.41, 3. 
Jaroslav Jón  (RH Praha) 15.37, 4. Jan Lejsek (LIAZ Jablonec n/N) 15.33, 5. Jan Broda (TŽ 



41 

Třinec) 15.30, 6. Luboš Jákl (LIAZ Jablonec n/N) 15.10, 7. František Teplý (TJ Kolín) 14.85, 8. 
Petr Hanáček (Technika Brno) 14.54 
Koule: 1. Jaroslav Brabec (Dukla Praha) 19.87, 2. Miroslav Janoušek (Slavia Praha) 19.00, 3. 
Jaromír Vlk (Dukla Praha) 18.83, 4. Dalibor Vašíček (RH Praha) 17.07, 5. Jan Skoupý (Dukla 
Praha) 17.05, 6. František Novotný (Zbrojovka Brno) 16.88, 7. Zdeněk Honcnajman (RH 
Praha) 16.32, 8. Václav Bernard (VŽKG Vítkovice) 16.29 
Disk: 1. Josef Šilhavý (VŽKG Vítkovice) 60.46, 2. Antonín Wybraniec (RH Praha) 54.36, 3. 
Zdeněk Dvořák (Slavia VŠ Praha) 54.06, 4. Gejza Valent (Technika Brno) 53.48, 5. Karel 
Prouza (RH Praha) 52.98, 6. Imrich Bugár (Dukla Praha) 52.62, 7. Ladislav Paleček (Slavia 
Praha) 50.28, 8. Miloš Krejza (RH Praha) 49.80 
Kladivo: 1. Josef Hájek (RH Praha) 67.90, 2. Petr Horák (Dukla Praha) 65.76, 3. Leo Henáč 
(VŽKG Vítkovice) 65.50, 4. Herbert Schenker (VŽKG Vítkovice) 65.12, 5. Jiří Chamrád (VŽKG 
Vítkovice) 64.22, 6. Milan Matoušek (Spartak Hradec Králové) 63.86, 7. Miloš Piňos 
(Zbrojovka Brno) 62.66, 8. Radomil Skoumal (Dukla Praha) 61.52 
Oštěp: 1. Tomáš Babiak (Dukla Praha) 77.54, 2. Jan Bartek (TŽ Třinec) 73.84, 3. Bedřich 
Poskočil (LIAZ Jablonec n/N) 70.92, 4. Jan Habr (Transporta Chrudim) 70.72, 5. Josef Hanák 
(Zbrojovka Brno) 70.16, 6. Miroslav Němec (Zbrojovka Brno) 68.74, 7. Vladimír Kobosil 
(Sklostroj Turnov) 67.50, 8. Jiří Kratochvíl (Dukla Praha) 66.74 
Desetiboj: 1. Pavel Veleba (Slavia Praha) 6872, 2. Jaroslav Koukal (Slavia VŠ Praha) 6671, 3. 
Vladimír Jareš (Spartak Hradec Králové) 6558, 4. Dalibor Dobrohruška (Bohemians Praha) 
6146, 5. Jan Říha (Lokomotiva Bílina) 5932, 6. Milan Laštůvka (Spartak Hradec Králové) 5750, 
7. Rudolf Tomášek (RH Praha) 5679, 8. Vratislav Růžička (RH Praha) 5255 
Ženy 
100 m (w +2.3): 1. Anna Reviĺáková (Slavia VŠ Praha) 11.5, 2. Jana Veverková (Zbrojovka 
Brno) 11.6, 3. Věra Knapová (Slovan Liberec) 11.8, 4. Radislava Šoborová (Slavia VŠ Praha) 
11.8, 5. Eva Štefková (VŽKG Vítkovice) 11.9, 6. Helena Svobodová (Sparta Praha) 11.9, 7. 
Kamila Josefíková-Kučerová (Zbrojovka Brno) 12.0, 8. Zdena Kubáčová (TJ Gottwaldov) 12.2 
200 m: 1. Věra Knapová (Slovan Liberec) 23.9, 2. Jarmila Kratochvílová (Slavoj Čáslav) 24.1, 3. 
Jana Veverková (Zbrojovka Brno) 24.1, 4. Anna Reviĺáková (Slavia VŠ Praha) 24.3, 5. Olga 
Kmochová (Slavia Havířov) 25.1, 6. Alena Feiková (RH Praha) 25.2, 7. Dana Ptáčníková 
(Bohemians Praha) 25.4, Kamila Jozefíková-Kučerová (Zbrojovka Brno) nenastoupila 
400 m: 1. Jarmila Kratochvílová (Slavoj Čáslav) 53.8, 2. Alena Junová (Spartak Jihlava) 56.5, 3. 
Jindřiška Červená (Slavia VŠ Praha) 57.0, 4. Iva Bívová (Slavia VŠ Praha) 58.3, 5. Jana 
Pavlíková (VŽKG Vítkovice) 58.7, 6. Jiřina Pospíšilová (Slavia Univerzita Olomouc) 59.1, 7. 
Dana Ptáčníková (Bohemians Praha) 1:01.1, 8. Jana Riedlová (VŽKG Vítkovice) 1:09.0 
800 m: 1. Helena Nerudová (LIAZ Jablonec n/N) 2:07.1, 2. Jindřiška Heřmanská (Sparta 
Praha) 2:10.1, 3. Eva Novozámská (Bohemians Praha) 2:11.9, 4. Eva Burianová (Škoda Plzeň) 
2:13.8, 5. Ivana Truhlařovská (Start Karlovy Vary) 2:15.6, 6. Renata Melezínková (Zbrojovka 
Brno) 2:15.6, 7. Zdena Stibůrková (Slavia VŠ Praha) 2:15.9, 8. Lenka Nováková (AŠ Mladá 
Boleslav) 2:18.1 
1 500 m: 1. Miroslava Margoldová (Zbrojovka Brno) 4:26.8, 2. Helena Nerudová (LIAZ 
Jablonec n/N) 4:30.4, 3. Ludmila Černá (Zbrojovka Brno) 4:32.8, 4. Jarmila Urbanová-
Honková (Slavoj Bruntál) 4:37.9, 5. Helena Svobodová (RH Praha) 4:38.7, 6. Eva Maťátková 
(LIAZ Jablonec n/N) 4:39.9, 7. Ivana Koňaříková (Lokomotiva Pramet Šumperk) 4:42.0, 8. 
Květoslava Matějíčková (Lokomotiva Pramet Šumperk) 4:42.2 
3 000 m: 1. Miroslava Margoldová (Zbrojovka Brno) 9:41.0, 2. Jaroslava Pokorná (Dynamo 
Pardubice) 9:47.4, 3. Šárka Balcarová (Slavia VŠ Praha) 9:48.4, 4. Jarmila Urbanová-Honková 



42 

(Slavoj Bruntál) 9:56.2, 5. Ivana Koňaříková (Lokomotiva Pramet Šumperk) 10:17.6, 6. Jitka 
Schejbalová (Slavia Praha) 10:22.8, 7. Marta Hrubanová (LIAZ Jablonec n/N) 10:29.0, 8. 
Jaroslava Šebová (AŠ Mladá Boleslav) 10:43.6 
100 m překážek: 1. Monika Schönauerová (Slavia Praha) 13.8, 2. Jiřina Lamačová (SONP 
Kladno) 13.8, 3. Hana Chocová (Slávia VŠ Praha) 14.0, 4. Jana Poloková (Dynamo Pardubice) 
14.1, 5. Vanda Nováková (Zbrojovka Brno) 14.1, 6. Dana Wildová (VS Tábor) 14.3, 7. Ivana 
Hronková (Dynamo Pardubice) 14.7, 8. Věra Šrámková (LIAZ Jablonec n/N) 15.1 
400 m překážek: 1. Anna Šrámková (Slavia Praha) 1:02.3, 2. Dana Wildová (VS Tábor) 1:03.1, 
3. Blanka Perglová (Sparta Praha) 1:03.9, 4. Ludmila Kristlová (Jiskra Ústí n/O) 1:04.7, 5. Sylva 
Brunclíková (Spartak Hradec Králové) 1:05.9, 6. Hana Slámová (LIAZ Jablonec n/N) 1:06.7, 7. 
Jarmila Fialková (TJ Znojmo) 1:06.9, 8. Jitka Zápotocká (Slavia Praha) 1:10.3 
4 x 100 m: 1. Slávia VŠ Praha (Lenka Honzíková, Radislava Šoborová, Blanka Hrabovská, Anna 
Reviláková) 47.2, 2. Zbrojovka Brno (Vanda Nováková, Božena Casková, Kamila Jozefíková-
Kučerová, Jana Veverková) 47.3, 3. Sparta Praha (Helena Svobodová, Kateřina Procházková, 
Marcela Jelínková, Marta Olbrichová) 47.9, 4. VŽKG Vítkovice (Alena Pekárková, Eva 
Štefková, Anna Leskovjanová, Anděla Vimpelová) 48.1, 5. Slavia Brandýs n/L (Anna Pendlová, 
Hana Mašterová, Olga Veselá, Květa Harvanová) 48.7, 6. Slavia Havířov (Hana Šuhajdová, 
Ludmila Musilová, Olga Kmochová, Jana Kotasová) 49.2, 7. Slavia Praha (Olga Kalábová, Anna 
Šrámková, Marcela Čechová, Simona Jahodová) 49.5, 8. LIAZ Jablonec n/N (Hana Slámová, 
Věra Šrámková, Irena Mrázová, Miluše Stryková) 49.8 
4 x 400 m: 1. Slavia VŠ Praha (Zdena Stibůrková, Iva Bívová, Jindřiška Červená, Drahomíra 
Zvoníčková-Fuxová) 3:51.3, 2. Slavia Havířov (Jana Kotasová, Hana Šuhajdová, Naďa 
Skulinová, Olga Kmochová) 3:51.7, 3. Sparta Praha (Miroslava Brožková, Helena Svobodová, 
Blanka Perglová, Anna Trojáková) 4:01.8, 4. Slavia Praha (Božena Nováková, Olga Kalábová, 
Dana Dušková, Jiřina Tůmová) 4:03.2  - startovaly 4 štafety 
Výška: 1. Věra Bradáčová (Sparta Praha) 186, 2. Radmila Suchá (Lokomotiva Olomouc) 180, 
3. Milada Karbanová (LIAZ Jablonec n/N) 177, 4. Miriam Valentová (TJ Svitavy) 174, 5. Alena 
Plischkeová (RH Praha) 170, 6. Ladislava Spálenská (Dynamo Pardubice), Jiřina Lamačová 
(SONP Kladno) 165, 8. Blanka Ulčáková (Bohemians Praha) 165 
Dálka: 1. Jarmila Nygrýnová (RH Praha) 615, 2. Vanda Nováková (Zbrojovka Brno) 588, 3. 
Věra Němečková (Lokomotiva Pramet Šumperk) 576, 4. Lenka Bulanová (Slavia VŠ Praha) 
576, 5. Miluše Stryková (LIAZ Jablonec n/N) 568, 6. Jitka Kučerová (Slavia Univerzita 
Olomouc) 563, 7. Miroslava Pospíšilová (Lokomotiva Pramet Šumperk) 562, 8. Hana Tasová 
(Technoplast Chropyně) 547w 
Koule: 1. Helena Fibingerová (VŽKG Vítkovice) 21.30, 2. Zdeňka Bartoňová-Kusá (VŽKG 
Vítkovice) 16.64, 3. Jana Matysová (VŽKG Vítkovice) 16.63, 4. Danuše Matoušková (RH Praha) 
16.01, 5. Ludmila Duchoňová (Slavia VŠ Praha) 14.78, 6. Milada Peterková (Sparta Praha) 
14.66, 7. Hana Drlíková (Zbrojovka Brno) 14.66, 8. Marcela Pilařová (Slavia VŠ Praha) 13.97 
Disk: 1. Jitka Prouzová (RH Praha) 60.20, 2. Helena Vyhnalová (RH Praha) 56.32, 3. Jana 
Matysová (VŽKG Vítkovice) 53.14, 4. Marcela Pilařová (Slavia VŠ Praha) 52.74, 5. Vlasta 
Žurková (TJ Gottwaldov) 46.50, 6. Jana Skoumalová (TJ Gottwaldov) 45.52, 7. Věra 
Zavadilová (Bohemians Praha) 43.40, 8. Marie Žitná (Slavia Univerzita Olomouc) 43.26 
Oštěp: 1. Kateřina Kotmelová (Slavia VŠ Praha) 52.08, 2. Vanda Grabovská (Slavia VŠ Praha) 
47.66, 3. Marie Kozová (Slezan Frýdek-Místek) 45.66, 4. Jaroslava Balášová (Sparta Praha) 
45.22, 5. Jarmila Segeťová (Slavia VŠ Praha) 44.94, 6. Vlasta Vlasáková (Zbrojovka Brno) 
43.70, 7. Ludmila Siblíková (TJ Gottwaldov) 43.56, 8. Miroslava Vonešová (Zbrojovka Brno) 
35.98 



43 

Pětiboj: 1. Marcela Koblasová (Škoda Plzeň) 3932, 2. Jitka Marešová (Slavia Praha) 3787, 3. 
Marie Belhová (TJ Gottwaldov) 3756, 4. Libuše Strejcová (Spartak Hradec Králové) 3570, 5. 
Kateřina Vocásková (LIAZ Jablonec n/N) 3563, 6. Jana Poloková (Dynamo Pardubice) 3423, 7. 
Marcela Pospíšilová (Spartak Hradec Králové) 3409, 8. Jarmila Skotáková (Lokomotiva 
Pramet Šumperk) 3401 

Mistrovství ČSR mužů a žen v přespolním běhu – Pardubice  7. 3. 1976   
Muži-mílaři (4 km): 1. Vlastimil Zwiefelhofer (Slavia VŠ Praha) 11:10, 2. Zdeněk Zbranek (TŽ 
Třinec) 11:12, 3. Petr Havel (Slavia Praha) 11:17, 4. Karel Gába (VŽKG Vítkovice) 11:18, 5. 
Horymír Filip (Dynamo Pardubice) 11:21, 6. Ladislav Řezáč (Dynamo Pardubice) 11:24, 7. 
Stanislav Tábor (RH Praha) 11:27, 8. Pavel Jehlička (Slovan Kadaň) 11:31 
Muži-vytrvalci (10 km): 1. Stanislav Petr (RH Praha) 32:16, 2. Václav Bulva (LIAZ Jablonec 
n/N) 32:20, 3. Miloslav Kaláb (Technika Brno) 32:21, 4. František Soukup (RH Praha) 32:34, 5. 
Václav Mládek (Secheza Lovosice) 32:35, 6. Jiří Stehlík (Slavia Praha) 33:01, 7. Jan Tůma 
(Sparta Praha) 33:12, 8. Pavel Pěnkava (RH Praha) 33:29 
Ženy-mílařky (1,5 km): 1. Iva Říhová (RH Praha) 4:30, 2. Jaroslava Pokorná (Dynamo 
Pardubice) 4:37, 3. Helena Svobodová (RH Praha) 4:41, 4. Eva Maťátková (LIAZ Jablonec n/N) 
4:44, 5. Ivana Truhlařovská (Start Karlovy Vary) 4:45, 6. Jitka Schejbalová (Slavia Praha) 4:46, 
7. Věra Mertlíková (Slavia VŠ Praha) 4:51, 8. Ivana Brožová (Slavia VŠ Praha) 4:55 
Ženy-vytrvalkyně (3 km): 1. Božena Sudická (Spartak Přerov) 9:51, 2. Jarmila Straková (RH 
Praha) 10:00, 3. Helena Nerudová (LIAZ Jablonec n/N) 10:01, 4. Dana Tomoszková (Slavia 
Havířov) 10:20, 5. Šárka Balcarová (Slavia VŠ Praha) 10:20, 6. Jarmila Urbanová-Honková 
(Slavoj Bruntál) 10:21, 7. Marta Hrubanová (LIAZ Jablonec n/N) 10:43, 8. Eva Hrubá (VS 
Tábor) 10:46 

Mistrovství ČSR mužů v maratonu – Prostějov  9. 5. 1976 
1. Ondrej Zeleňanský (Dukla Praha) 2:26:05.0, 2. Jan Suchý (Slavia VŠ Praha) 2:29:09.6, 3. 
Karel Nečas (Slavia VŠ Praha) 2:29:44.2, 4. Pavel Broum (Slavia VŠ Praha) 2:31:38.0, 5. Luděk 
Kocián (Slavia Praha) 2:33:29.2, 6. Zdeněk Kumsta (Sklostroj Turnov) 2:34:00.0, 7. Vladimír 
Čumpelík (Spartak Vlašim) 2:35:27.0, 8. Zdeněk Beneš (AŠ Mladá Boleslav) 2:35:59.0 

Mistrovství ČSR mužů v chůzi na 50 km – Praha – Poděbrady  18. 7. 1976    
1. Jaroslav Pták (Lokomotiva Děčín) 4:37:43.4, 2. Josef Macek (LIAZ Jablonec n/N) 4:49:24.6, 
3. Miroslav Lapka (AC Praha 1890) 5:01:40.0, 4. Jan Pollák (LIAZ Jablonec n/N) 5:02:31.4, 5. 
Roman Sláma (RH Kutná Hora) 5:04:01.4, 6. Ivo Domanský (Lokomotiva Kladno) 5:04:35.6 

1 9 7 7 

Mistrovství ČSR mužů a žen v hale – Jablonec nad Nisou  12. – 13. 2. 1977 
Muži 
50 m: 1. Jaroslav Matoušek (RH Praha) 5.92, 2. Adolf Forman (VŽKG Vítkovice) 5.98, 3. Jiří 
Čeřovský (LIAZ Jablonec n/N) 6.01, 4. Roman Zrun (Lokomotiva Olomouc) 6.01, 5. Otakar 
Wild (Dukla Praha) 6.11, 6. Jaroslav Hort (LIAZ Jablonec n/N) 6.16 
300 m: 1. Karel Kolář (LIAZ Jablonec n/N) 34.7, 2. Miroslav Tulis (Dukla Praha) 34.7, 3. 
Miroslav Kodejš (Dukla Praha) 35.2, 4. Libor Šebesta (Sparta Praha) 35.4, 5. Miroslav 
Procházka (Bohemians Praha) 35.6, Jaroslav Hort (LIAZ Jablonec n/N) nedokončil 
800 m: 1. Jiří Dlouhý (Slavia VŠ Praha) 1:55.4, 2. Arpád Bari (Dukla Praha) 1:56.3, 3. Pavel 
Vácha (LIAZ Jablonec n/N) 1:56.5, 4. Pavel Jehlička (Slavia VŠ Praha) 1:56.5, 5. Josef Vedra 
(Dukla Praha) 1:56.9, 6. Vladimír Hartinger (TJ Vyškov) 1:57.9, 7. Miroslav Tomoszek (TŽ 
Třinec) 1:58.4, 8. Josef Beran (Spartak Hradec Králové) 1:58.7 



44 

1 500 m: 1. Vladimír Černý (TJ Vítkovice) 3:59.6, 2. Milan Peleška (LIAZ Jablonec n/N) 3:59.9, 
3. Ivan Nejezchleba (RH Praha) 3:59.9, 4. Pavel Telecký (LIAZ Jablonec n/N) 4:03.3, 5. Milan 
Behúň (TŽ Třinec) 4:03.9, 6. Jan Papáček (Slávia VŠ Praha) 4:04.3, 7. Jiří Kottas (TŽ Třinec) 
4:05.2, 8. Jindřich Mimra (Spartak Nové Město n/Met) 4:11.6 
3 000 m: 1. Martin Zvoníček (Slavia Praha) 8:26.2, 2. Pavel Pěnkava (RH Praha) 8:29.8, 3. Ivan 
Demský (Slavia VŠ Praha) 8:30.8, 4. Václav Bulva (LIAZ Jablonec n/N) 8:33.0, 5. Jiří Seliger 
(LIAZ Jablonec n/N) 8:35.4, 6. Petr Havel (Slavia Praha) 8:37.2, 7. Antonín Kopecký (Technika 
Brno) 8:39.0, 8. Jaroslav Šimek (LIAZ Jablonec n/N) 8:42.4 
50 m překážek: 1. Lubomír Nádeníček (TŽ Třinec) 6.89, 2. Petr Čech (Slavia Praha) 7.06, 3. 
Zdeněk Farský (RH Praha) 7.07, 4. Ivan Sedláček (LIAZ Jablonec n/N) 7.17, 5. Jiří Růžička 
(Slavia Praha) 7.23, 6. Martin Vinter (Zbrojovka Brno) 7.37 
Výška: 1. Jiří Palkovský (RH Praha) 213, 2. Jaroslav Pecka (Sparta Praha) 213, 3. Jindřich 
Vondra (Sparta Praha) 210, 4. Ctibor Nezdařil (Zbrojovka Brno), Karel Rozkošný (Dukla Praha) 
205, 6. Václav Širc (Sparta Praha), Ivan Macháček (Sparta Praha) 200, 8. Josef Hrabal (Slavia 
VŠ Praha) 200 
Tyč: 1. Jiří Lesák (Slavia VŠ Praha) 490, 2. Antonín Hadinger (LIAZ Jablonec n/N) 480, 3. 
Zdeněk Flejberk (LIAZ Jablonec n/N) 480, 4. Jaroslav Šlechta (Slavia VŠ Praha) 480, 5. Jan 
Šmída (LIAZ Jablonec n/N) 470, 6. Zdeněk Tlamsa (Slavia Praha) 450, 7. Tomáš Studený (RH 
Praha) 450, 8. Petr Habel (LIAZ Jablonec n/N) 450 
Dálka: 1. Jaroslav Křivka (RH Praha) 746, 2. Tomáš Hluštík (Dukla Praha) 739, 3. Jiří Mužík 
(Dukla Praha) 714, 4. Jaroslav Hedvičák (Dynamo Pardubice) 713, 5. Vladislav Prokop (LIAZ 
Jablonec n/N) 712, 6. Josef Drgáč (Dynamo Pardubice) 709, 7. Jaroslav Schmied (Spartak 
Sezimovo Ústí) 709, 8. Vladimír Hanák (Slezan Opava) 707 
Trojskok: 1. Karel Hradil (Dukla Praha) 15.62, 2. Jan Broda (TŽ Třinec) 15.28, 3. Ján Šimonovič 
(TŽ Třinec) 15.24, 4. Vladimír Hanák (Slezan Opava) 14.78, 5. Josef Urban (Bohemians Praha) 
14.71, 6. Jindřich Koželuh (Slavia VŠ Praha) 14.23, 7. Antonín Kábele (Slavia Praha) 14.12, 8. 
Milan Dufek (RH Pardubice) 14.09 
Koule: 1. Dušan Hamár (Dukla Praha) 17.01, 2. Zdeněk Dvořák (Dukla Praha) 17.00, 3. 
František Novotný (Dukla Praha) 16.82, 4. Jan Skoupý (AŠ Mladá Boleslav) 16.47, 5. Václav 
Bernard (VŽKG Vítkovice) 16.43, 6. Zdeněk Honcnajman (LIAZ Jablonec n/N) 16.30, 7. Dalibor 
Vašíček (RH Praha) 15.58, 8. Josef Kubeš (Slavia VŠ Praha) 14.90 
Ženy 
50 m: 1. Zdena Kösslová (Bohemians Praha) 6.68, 2. Štěpánka Sokolová (RH Praha) 6.74, 3. 
Helena Svobodová (Sparta Praha) 6.79, 4. Zdena Holánová (RH Praha) 6.83, 5. Jarmila 
Špačková (VŽKG Vítkovice) 6.92, 6. Zdeňka Kubáčová (TJ Gottwaldov) 7.15 
300 m: 1. Jarmila Kratochvílová (Slavoj Čáslav) 38.5, 2. Stanislava Brunnerová (LIAZ Jablonec 
n/N) 40.4, 3. Dana Ptáčníková (Bohemians Praha) 40.7, 4. Hana Slámová (LIAZ Jablonec n/N) 
41.2, 5. Marie Loudová (LIAZ Jablonec n/N) 41.8, 6. Lenka Pavlíková (Spartak Ústí n/L) 41.9 
800 m: 1. Ivana Truhlařovská (Start Karlovy Vary) 2:18.6, 2. Eva Novozámská (Bohemians 
Praha) 2:19.3, 3. Zdena Bimková (VŽKG Vítkovice) 2:22.6, 4. Jarmila Fialková (TJ Znojmo) 
2:25.4, 5. Dana Dušková (Slavia Praha) 2:26.5, 6. Ivana Kovářová (CHZ Litvínov) 2:26.9, 7. 
Jindra Stachová (Spartak Ústí n/L) 2:27.3, 8. Jana Broučková (LIAZ Jablonec n/N) 2:27.7 
1 500 m: 1. Jarmila Urbanová (RH Praha) 4:44.2, 2. Ivana Brožová (Slavia VŠ Praha) 4:49.2, 3. 
Milena Sivková (VŽKG Vítkovice) 4:51.3, 4. Helena Kočičková (CHZ Litvínov) 4:58.2, 5. Jana 
Červenková (TJ Kolín) 5:02.7, 6. Marie Zgažarová (Slavoj Bruntál) 5:03.5, 7. Eva Nevludová 
(VŽKG Vítkovice) 5:04.2, 8. Ludmila Musilová (Slavia Univerzita Olomouc) 5:04.3 



45 

50 m překážek: 1. Vanda Nováková (Zbrojovka Brno) 7.50, 2. Jana Poloková (Dynamo 
Pardubice) 7.62, 3. Yvonne Kociánová (VŽKG Vítkovice) 7.66, 4. Milena Piáčková (VŽKG 
Vítkovice) 7.69, 5. Dana Wildová (LIAZ Jablonec n/N) 7.88, Jiřina Plívová (Sparta Praha) 
nedokončila 
Výška: 1. Milada Karbanová (LIAZ Jablonec n/N) 182, 2. Radmila Suchá (Lokomotiva 
Olomouc) 175, 3. Marta Jandová (CHZ Litvínov) 175, 4. Jindřiška Oktábcová (Sparta Praha) 
170, 5. Eva Navrátilová (Zbrojovka Brno) 170, 6. Miriam Valentová (Slavia VŠ Praha) 170, 7. 
Marie Belhová (TJ Gottwaldov) 165, 8. Ivana Vébrová (Slavia Praha) 165 
Dálka: 1. Vanda Nováková (Zbrojovka Brno) 591, 2. Marcela Koblasová (Škoda Plzeň) 587, 3. 
Hana Tasová (Technoplast Chropyně) 582, 4. Emilie Szmeková (Slavia Havířov) 576, 5. Miluše 
Stryková (LIAZ Jablonec n/N) 571, 6. Věra Němečková (Lokomotiva Pramet Šumperk) 570, 7. 
Světluše Záhorovská (VŽKG Vítkovice) 560, 8. Kateřina Vocásková (LIAZ Jablonec n/N) 553 
Koule: 1. Helena Fibingerová (VŽKG Vítkovice) 21.58, 2. Zdeňka Bartoňová (VŽKG Vítkovice) 
18.42, 3. Marcela Pilařová (Slavia VŠ Praha) 12.91, 4. Hana Kubíková (Spartak Hradec 
Králové) 12.58, 5. Jana Václavíková (LIAZ Jablonec n/N) 11.74 – startovalo 5 závodnic 

Mistrovství ČSR mužů a žen na dráze – Praha  2. – 3. 7. 1977 
Muži 
100 m (w +2.2): 1. Jaroslav Matoušek (RH Praha) 10.66, 2. Roman Zrun (Lokomotiva 
Olomouc) 10.78, 3. Miroslav Dongres (Slavia VŠ Praha) 10.80, 4. Karel Janča (Bohemians 
Praha) 10.90, 5. Milan Horák (Slavia Brandýs n/L) 11.03, 6. Ludvík Svoboda (Sparta Praha) 
11.04, 7. Marián Králík (RH Praha) 12.19 
200 m: 1. Miroslav Dongres (Slavia VŠ Praha) 21.73, 2. Roman Zrun (Lokomotiva Olomouc) 
21.74, 3. Miroslav Procházka (Bohemians Praha) 22.15, 4. Miroslav Korbička (Zbrojovka Brno) 
22.25, 5. Ludvík Svoboda (Sparta Praha) 22.26, 6. Miroslav Hribik (Sparta Praha) 22.27, 7. 
Miroslav Hrabal (Dukla Praha) 22.28, 8. Miroslav Kubíček (Technika Brno) 22.46 
400 m: 1. Miroslav Kodejš (Dukla Praha) 47.21, 2. Libor Šebesta (Sparta Praha) 47.58, 3. 
Vítězslav Vostatek (Dukla Praha) 47.80, 4. Karel Kolář (LIAZ Jablonec n/N) 48.56, 5. Tomáš 
Křikal (Lokomotiva Pramet Šumperk) 48.95, 6. Milan Hirsch (Slavia Praha) 48.97, 7. Miroslav 
Záhořák (Slavia VŠ Praha) 49.13, 8. Miroslav Korbička (Zbrojovka Brno) 49.58 
800 m: 1. Pavel Jehlička (Slavia VŠ Praha) 1:52.8, 2. Pavel Cigoš (Zbrojovka Brno) 1:52.9, 3. 
Arpád Bari (Dukla Praha) 1:53.4, 4. Jiří Královec (Sparta Praha), Josef Bajovský (RH Pardubice) 
1:53.6, 6. Martin Kamenský (Poldi Kladno) 1:53.7, 7. Miroslav Peterek (Slezan Opava) 1:54.3, 
8. Jiří Kottas (TŽ Třinec) 1:54.8 
1 500 m: 1. Tomáš Linhart (Dukla Praha) 3:44.6, 2. Dušan Moravčík (RH Praha) 3:45.3, 3. 
Vladimír Duda (TŽ Třinec) 3:45.5, 4. Vladimír Černý (VŽKG Vítkovice) 3:46.9, 5. Jiří Beran 
(Dukla Praha) 3:47.1, 6. Petr Štěpánek (RH Praha) 3:48.3, 7. Lubomír Tesáček (Dukla Praha) 
3:49.4, 8. František Krátký (Sparta Praha) 3:49.8 
5 000 m: 1. Karel Gába (VŽKG Vítkovice) 14:15.8, 2. Stanislav Tománek (RH Praha) 14:22.6, 3. 
Jaroslav Lavička (Škoda Plzeň) 14:27.7, 4. Ladislav Řezáč (Dynamo Pardubice) 14:31.1, 5. 
Pavel Lux (VŽKG Vítkovice) 14:31.9, 6. Horymír Filip (Dynamo Pardubice) 14:32.1, 7. Stanislav 
Tábor (RH Praha) 14:32.3, 8. Ivo Kylar (AŠ Mladá Boleslav) 14:33.5 
10 000 m: 1. František Bartoš (VŽKG Vítkovice) 29:14.6, 2. Stanislav Tománek (RH Praha) 
29:27.3, 3. Miroslav Vítkovič (TŽ Třinec) 29:36.2, 4. Ondrej Zeleňanský (Dukla Praha) 29:53.9, 
5. Josef Jánský (Sparta Praha) 30:02.2, 6. Martin Zvoníček (Slavia Praha) 30:16.9, 7. Václav 
Bulva (LIAZ Jablonec n/N) 30:27.3, 8. Jaromír Němec (TJ Krnov) 30:39.7 
110 m překážek: 1. Petr Čech (Slavia Praha) 14.10, 2. Lubomír Nádeníček (TŽ Třinec) 14.49, 3. 
Miloslav Tauber (SONP Kladno) 14.61, 4. Jiří Michalec (Slavia Praha) 14.65, 5. Ludvík Svoboda 



46 

(Sparta Praha) 14.73, 6. Martin Vinter (Zbrojovka Brno) 14.75, 7. Luděk Pernica (Dukla Praha) 
14.82, 8. Zdeněk Farský (RH Praha) 15.01 
400 m překážek: 1. Zdeněk Nešpor (TJ Sušice) 52.21, 2. Ladislav Buřval (Sparta Praha) 52.23, 
3. František Břečka (VŽKG Vítkovice) 52.43, 4. Ladislav Kárský (RH Praha) 52.44, 5. Jiří Ryšavý 
(Slavia Praha) 52.77, 6. Petr Sklenář (Zbrojovka Brno) 53.14, 7. Ondřej Navrátil (Slavia VŠ 
Praha) 53.32, 8. Dušan Žiška (Dynamo Pardubice) 54.28 
3 000 m překážek: 1. Miroslav Šišovský (RH Praha) 8:44.7, 2. Petr Havel (Slavia Praha) 8:45.2, 
3. Karel Jirout (Dukla Praha) 8:59.8, 4. Jiří Seliger (LIAZ Jablonec n/N) 9:02.1, 5. Zdeněk 
Zbranek (TŽ Třinec) 9:07.4, 6. Petr Gregořica (Bohemians Praha) 9:08.7, 7. Jaromír Goldman 
(TJ Krnov) 9:18.6, 8. Milouš Novák (Sparta Praha) 9:19.9 
4 x 100 m: 1. Slavia VŠ Praha (Jiří Brauner, Zdeněk Urbanovský, Ondřej Navrátil, Miroslav 
Dongres) 41.80, 2. RH Praha (Jiří Málek, Milan Hoidar, Jaroslav Bartůněk, Jaroslav Matoušek) 
42.27, 3. Dukla Praha (Milan Wardas, Jiří Hampl, Miroslav Hrabal, Vítězslav Vostatek) 42.39, 
4. LIAZ Jablonec n/N (Vladislav Prokop, Zdeněk Groh, Jiří Chramosta, Petr Šístek) 43.08 – 
startovaly 4 štafety 
4 x 400 m: 1. Sparta Praha (Viliam Buček, Miroslav Hribik, Ladislav Buřval, Libor Šebesta) 
3:16.0, 2. RH Praha (Zdeněk Pavelek, Jaroslav Eichler, Jindřich Kohout, Daniel Salák) 3:17.0, 3. 
LIAZ Jablonec n/N (Jiří Sluka, Petr Vácha, Jiří Chramosta, Karel Kolář) 3:19.2, 4. Slavia VŠ 
Praha (Jiří Brauner, Josef Němec, Pavel Jehlička, Jaroslav Pátek) 3:19.5, 5. Dukla Praha (Arpád 
Bari, Jiří Beran, Lubomír Tesáček, Tomáš Linhart) 3:25.3 – startovalo 5 štafet 
20 000 m chůze: 1. Jan Javorský (Slavia VŠ Praha) 1:34:46.0, 2. Miroslav Lapka (Slavia VŠ 
Praha) 1:37:46.2, 3. Milan Belko (LIAZ Jablonec n/N) 1:39:11.0, 4. Václav Fajt (LIAZ Jablonec 
n/N) 1:41:04.0, 5. Antonín Koutný (Lokomotiva Děčín) 1:45:07.8, 6. Josef Puchner (Technika 
Brno) 1:45:30.4, 7. Stanislav Mezera (AŠ Mladá Boleslav) 1:47:10.0, 8. Petr Krčmář (TJ Sušice) 
1:48:51.4 
Výška: 1. Jiří Palkovský (RH Praha) 216, 2. Jindřich Vondra (Sparta Praha) 213, 3. Karel 
Rozkošný (Dukla Praha) 213, 4. Josef Hrabal (Slavia VŠ Praha) 210, 5. Miloslav Hála (TJ 
Gottwaldov) 205, 6. Petr Lukeš (Sparta Praha) 205, 7. Ctibor Nezdařil (Zbrojovka Brno) 205, 
8. Jaroslav Pecka (Sparta Praha) 200 
Tyč: 1. Jiří Lesák (Slavia VŠ Praha) 500, 2. Milan Ptáček (Bohemians Praha) 470, 3. Antonín 
Hadinger (LIAZ Jablonec n/N) 470, 4. Tomáš Studený (RH Praha) 470 – další závodníci 
neskočili základní výšku 
Dálka: 1. Jan Leitner (Dukla Praha) 768, 2. Jaroslav Křivka (RH Praha) 756, 3. Tomáš Hluštík 
(Dukla Praha) 745, 4. Miloslav Tauber (Poldi Kladno) 741, 5. Vladimír Hanák (Slezan Opava) 
720, 6. Petr Šístek (LIAZ Jablonec n/N) 718, 7. Jaroslav Schmied (Spartak Sezimovo Ústí) 716, 
8. Vladislav Prokop (LIAZ Jablonec n/N) 714 
Trojskok: 1. Václav Fišer (Dukla Praha) 16.40, 2. Jiří Vyčichlo (Dukla Praha) 16.35, 3. Luboš 
Bubeník (Slavia VŠ Praha) 15.33, 4. Josef Urban (Bohemians Praha) 15.25, 5. Luboš Jákl 
(Slavia VŠ Praha) 15.16, 6. Vladimír Hanák (Slezan Opava) 15.10, 7. Pavel Knol (Sparta Praha) 
15.00w, 8. Vlastimil Mařinec (Slavia Praha) 14.88w 
Koule: 1. Jaroslav Brabec (Dukla Praha) 19.77, 2. Jaromír Vlk (Dukla Praha) 19.70, 3. Dalibor 
Vašíček (RH Praha) 18.44, 4. Miroslav Janoušek (Slavia Praha) 18.16, 5. Zdeněk Dvořák (Dukla 
Praha) 17.35, 6. František Novotný (Dukla Praha) 17.29, 7. Dušan Hamár (Dukla Praha) 17.12, 
8. Jan Skoupý (AŠ Mladá Boleslav) 16.64 
Disk: 1. Antonín Wybraniec (RH Praha) 61.02, 2. Imrich Bugár (Dukla Praha) 58.90, 3. Josef 
Šilhavý (VŽKG Vítkovice) 58.18, 4. Ladislav Paleček (Slavia Praha) 55.20, 5. Václav Bernard 



47 

(VŽKG Vítkovice) 53.62, 6. Josef Kubeš (Slavia VŠ Praha) 53.36, 7. Karel Prouza (RH Praha) 
52.26, 8. Jaroslav Lovásko (Dukla Praha) 52.16 
Kladivo: 1. Jiří Chamrád (VŽKG Vítkovice) 67.56, 2. Josef Hájek (RH Praha) 66.44, 3. Antonín 
Kříž (Slavia VŠ Praha) 65.42, 4. Milan Matoušek (LIAZ Jablonec n/N) 64.00, 5. Herbert 
Schenker (VŽKG Vítkovice) 63.86, 6. Radomil Skoumal (Dukla Praha) 63.36, 7. Stanislav Pluhař 
(Dukla Praha) 63.08, 8. Josef Málek (LIAZ Jablonec n/N) 62.02 
Oštěp: 1. Tomáš Babiak (Dukla Praha) 77.96, 2. Vladimír Kobosil (Sklostroj Turnov) 76.56, 3. 
Zdeněk Adamec (Slavia VŠ Praha) 75.94, 4. Jan Bártek (TŽ Třinec) 71.26, 5. Josef Hanák 
(Zbrojovka Brno) 70.14, 6. Jan Habr (Transporta Chrudim) 70.06, 7. Jiří Kratochvíl (Zbrojovka 
Brno) 68.44, 8. Josef Kolář (TŽ Třinec) 67.80 
Desetiboj: 1. Petr Krátký (Slavia VŠ Praha) 7722, 2. Jaromír Frič (Slavia VŠ Praha) 7519, 3. 
Pavel Veleba (Slavia Praha) 7285, 4. Lumír Hruška (Slavia VŠ Praha) 7261, 5. Petr Šařec (TŽ 
Třinec) 7198, 6. Vladimír Novotný (Jiskra Litomyšl) 6649, 7. Jiří Mucha (Dynamo Pardubice) 
6471, 8. Jan Neckář (Škoda Plzeň) 6358 
Ženy 
100 m: 1. Zdena Holánová (RH Praha) 11.94, 2. Ludmila Jimramovská (Zbrojovka Brno) 12.05, 
3. Radislava Šoborová (Slavia VŠ Praha) 12.08, 4. Kamila Josefíková (Zbrojovka Brno) 12.34, 5. 
Štěpánka Sokolová (RH Praha) 12.35, 6. Zdeňka Kubáčová (TJ Gottwaldov) 12.44, 7. Anděla 
Vimpelová (VŽKG Vítkovice) 12.59, 8. Hana Mašterová (Slavia Brandýs n/L) 12.76 
200 m: 1. Zdena Holánová (RH Praha) 24.45, 2. Radislava Šoborová (Slavia VŠ Praha) 24.45, 3. 
Jarmila Kratochvílová (Slavoj Čáslav) 24.49, 4. Jindřiška Kubečková-Heřmanská (Sparta Praha) 
24.73, 5. Kamila Josefíková (Zbrojovka Brno) 25.00, 6. Věra Knapová (Slovan Liberec) 25.09 
400 m: 1. Jindřiška Kubečková-Heřmanská (Sparta Praha) 53.39, 2. Jarmila Kratochvílová 
(Slavoj Čáslav) 54.29, 3. Olga Kmochová (Slavia Havířov) 55.26, 4. Jitka Birnbaumová (CHZ 
Litvínov) 56.77, 5. Stanislava Brunnerová (LIAZ Jablonec n/N) 59.08, 6. Květa Harvanová 
(Slavia Brandýs n/L) 59.90, 7. Hana Šuhajdová (Slavia Univerzita Olomouc) 1:00.52 
800 m: 1. Eva Buriánová (Škoda Plzeň) 2:12.2, 2. Ludmila Kristlová (Jiskra Ústí n/O) 2:12.5, 3. 
Zdena Stiburková (Slavia VŠ Praha) 2:13.1, 4. Ivana Truhlařovská (Start Karlovy Vary) 2:13.5, 
5. Vlasta Jabůrková (Škoda Plzeň) 2:13.8, 6. Jarmila Fialková (Zbrojovka Brno) 2:16.3, 7. Jitka 
Rubešová (Slavia VŠ Praha) 2:16.5, 8. Dana Dušková (Slavia Praha) 2:16.6 
1 500 m: 1. Božena Sudická (LIAZ Jablonec n/N) 4:21.7, 2. Jaroslava Pokorná (Dynamo 
Pardubice) 4:24.1, 3. Ludmila Černá (Zbrojovka Brno) 4:26.3, 4. Helena Svobodová (RH 
Praha) 4:31.0, 5. Bronislava Ducháčková-Betlachová (Jiskra Ústí n/O) 4:32.8, 6. Helena 
Kočičková (CHZ Litvínov) 4:45.8, 7. Vladimíra Vaňkátová (Slavia Brandýs n/L) 4:52.0, 8. Alena 
Stancová (TJ Gottwaldov) 5:01.4 
3 000 m: 1. Jaroslava Pokorná (Dynamo Pardubice) 9:39.8, 2. Ludmila Černá (Zbrojovka Brno) 
9:41.4, 3. Jarmila Urbanová (RH Praha) 9:42.0, 4. Šárka Balcarová (Slavia VŠ Praha) 9:50.0, 5. 
Ivana Brožová (Slavia VŠ Praha) 10:03.4, 6. Ivana Koňaříková (Lokomotiva Pramet Šumperk) 
10:24.7, 7. Jana Teznerová (Slavoj Čáslav) 10:27.5, 8. Dana Tomšů (VŽKG Vítkovice) 10:27.6 
100 m překážek: 1. Monika Schönauerová (Slavia Praha) 13.84, 2. Jiřina Lamačová (Poldi 
Kladno) 13.90, 3. Hana Chocová (Slavia VŠ Praha) 14.10, 4. Renata Hortová (Univerzita Brno) 
14.47, 5. Věra Šrámková (LIAZ Jablonec n/N) 14.94, 6. Yvonne Kociánová (VŽKG Vítkovice) 
15.16, 7. Věra Vorlíčková (Start Karlovy Vary) 15.31, Jitka Kučerová (Slavia Univerzita 
Olomouc) nedokončila 
400 m překážek: 1. Jiřina Plívová (Sparta Praha) 1:01.81, 2. Ludmila Kristlová (Jiskra Ústí n/O) 
1:02.72, 3. Dana Wildová (LIAZ Jablonec n/N) 1:03.25, 4. Božena Casková (Zbrojovka Brno) 
1:04.82, 5. Sylva Brunclíková (Spartak Hradec Králové) 1:05.26, 6. Marie Loudová (LIAZ 



48 

Jablonec n/N) 1:05.28, Helena Rendeková (AC Praha 1890), Nataša Bobková (RH Praha) 
nedokončily 
4 x 100 m: 1. Sparta Praha (Jana Vášová, Marcela Jelínková, Kateřina Procházková, Marta 
Olbrichová) 48.96, 2. Slavia VŠ Praha (Lenka Honzíková, Eva Drdácká, Blanka Hrabovská, 
Hana Chocová) 48.97, 3. Dynamo Pardubice (Marta Džubinská, Ladislava Spálenská, Jana 
Poloková, Lenka Zahradníková) 49.57 – startovaly 3 štafety 
4 x 400 m: 1. LIAZ Jablonec n/N (Stanislava Brunnerová, Marie Loudová, Dana Wildová, Hana 
Slámová) 3:59.70, 2. Jiskra Ústí n/O (Ludmila Kristlová, Dana Sejkorová, Blanka Karlová, 
Bronislava Ducháčková-Betlachová) 4:07.21 – startovaly 2 štafety 
Výška: 1. Milada Karbanová (LIAZ Jablonec n/N) 190, 2. Radmila Suchá (Lokomotiva 
Olomouc) 177, 3. Miriam Valentová (Slavia VŠ Praha) 174, 4. Marta Jandová (CHZ Litvínov) 
170, 5. Jiřina Lamačová (Poldi Kladno) 170, 6. Ladislava Spálenská (Dynamo Pardubice) 165, 
7. Jindřiška Oktábcová (Sparta Praha) 165, 8. Eva Navrátilová (Zbrojovka Brno) 165 
Dálka: 1. Marcela Koblasová (Škoda Plzeň) 605, 2. Hana Tasová (Technoplast Chropyně) 604, 
3. Miroslava Březíková (Sparta Praha) 601, 4. Kateřina Vocásková (LIAZ Jablonec n/N) 601, 5. 
Ludmila Jimramovská (Zbrojovka Brno) 574, 6. Emilie Szmeková (Slavia Havířov) 570, 7. 
Miluše Váchová-Stryková (LIAZ Jablonec n/N) 569, 8. Jana Leskovjanová (VŽKG Vítkovice) 552 
Koule: 1. Zdeňka Bartoňová (VŽKG Vítkovice) 16.98, 2. Danuše Matoušková (RH Praha) 16.00, 
3. Marcela Pilařová (Slavia VŠ Praha) 13.38, 4. Hana Kubíková (Spartak Hradec Králové) 
12.42, 5. Vlasta Žurková (TJ Gottwaldov) 12.02  - startovalo 5 závodnic 
Disk: 1. Marcela Pilařová (Slavia VŠ Praha) 54.30, 2. Jana Matysová (VŽKG Vítkovice) 52.77, 3. 
Zdeňka Bartoňová (VŽKG Vítkovice) 48.62, 4. Marie Novotná (Slavia VŠ Praha) 46.08, 5. 
Danuše Matoušková (RH Praha) 45.74, 6. Marie Žitná (Slavia Univerzita Olomouc) 43.86, 7. 
Vlasta Žurková (TJ Gottwaldov) 43.72, 8. Jana Machalová (Slavia Havířov) 43.66 
Oštěp: 1. Libuše Zatloukalová (Zbrojovka Brno) 53.38, 2. Jarmila Segeťová (Slavia VŠ Praha) 
50.46, 3. Drahomíra Dryeová (TŽ Třinec) 48.68, 4. Jaroslava Balášová (Sparta Praha) 46.44, 5. 
Vanda Grabovská (Slavia VŠ Praha) 46.08, 6. Ludmila Siblíková (TJ Gottwaldov) 44.28, 7. 
Alena Schliederová-Kloubcová (Sparta Praha) 44.20, 8. Zuzana Zemanová (Start Karlovy Vary) 
43.78 
Pětiboj: 1. Marcela Koblasová (Škoda Plzeň) 3862, 2. Jitka Marešová (Slavia Praha) 3755, 3. 
Kateřina Vocásková (LIAZ Jablonec n/N) 3635, 4. Marie Belhová (TJ Gottwaldov) 3624, 5. 
Jarmila Hynková (Lokomotiva Pramet Šumperk) 3578, 6. Marcela Pospíšilová (Spartak Hradec 
Králové) 3566 – dokončilo 6 závodnic 

Mistrovství ČSR mužů a žen v přespolním běhu – Praha  19. 2. 1977 
Muži-mílaři (4,15 km): 1. Horymír Filip (Dynamo Pardubice) 10:48.8, 2. Stanislav Hoffman 
(Dukla Praha) 10:50.8, 3. Ivo Kylar (AŠ Mladá Boleslav) 10:54.9, 4. Karel Jirout (Dukla Praha) 
10:59.6, 5. Milouš Novák (Sparta Praha) 11:06.0, 6. Milan Veverka (TJ Vítkovice) 11:09.2, 7. 
Jozef Plachý (Dukla Praha) 11:11.0, 8. Miroslav Duspiva (Sparta Praha) 11:11.2 
Muži-vytrvalci (9,68 km): 1. Vlastimil Zwiefelhofer (Slavia VŠ Praha) 28:06.4, 2. František 
Bartoš (TJ Vítkovice) 28:26.0, 3. Václav Bulva (LIAZ Jablonec n/N) 28:44.6, 4. Miroslav Krsek 
(Sparta Praha) 29:05.0, 5. Petr Havel (Slavia Praha) 29:12.0, 6. Stanislav Tománek (RH Praha) 
29:16.5, 7. Miroslav Kaláb (RH Kutná Hora) 29:19.6, 8. Ladislav Řezáč (Dynamo Pardubice) 
29:24.4 
Ženy-mílařky (1,45 km): 1. Helena Svobodová (RH Praha) 5:53.0, 2. Ivana Brožová (Slavia VŠ 
Praha) 5:57.0, 3. Ivana Kovářová (CHZ Litvínov) 6:15.4, 4. Jana Broučková (LIAZ Jablonec n/N) 
6:16.2, 5. Jana Červenková (TJ Kolín) 6:22.0, 6. Věra Havlíčková (Slavia VŠ Praha) 6:29.8, 7. 
Věra Svobodová (Slavia Brandýs n/L) 6:32.8, 8. Emilie Falářová (Jiskra Kyjov) 6:39.0 



49 

Ženy-vytrvalkyně (2,42 km): 1. Božena Sudická (LIAZ Jablonec n/N) 8:19.0, 2. Marta 
Hrubanová (LIAZ Jablonec n/N) 8:16.0, 3. Bronislava Ducháčková-Betlachová (Jiskra Ústí n/O) 
8:19.0, 4. Eva Hrubá (VS Tábor) 8:19.0, 5. Růžena Honzátková (AŠ Mladá Boleslav) 8:28.0, 6. 
Helena Kočičková (CHZ Litvínov) 8:29.4, 7. Věra Králová (LIAZ Jablonec n/N) 8:30.2, 8. Jana 
Teznerová (Slavoj Čáslav) 8:39.2 

Mistrovství ČSR mužů v maratonu – Praha  8. 5. 1977 
1. Stanislav Tománek (RH Praha) 2:19:04.0, 2. Ondrej Zeleňanský (Dukla Praha) 2:22:02.2, 3. 
Pavel Broum (Slavia VŠ Praha) 2:22:56.8, 4. Jiří Lupoměch (LIAZ Jablonec n/N) 2:23:24.8, 5. 
Jiří Čivrný (Slovan Liberec) 2:25:27.4, 6. Jan Douda (Sokol Dolní Zálezly) 2:26:47.6, 7. Jiří Káňa 
(Lokomotiva Břeclav) 2:27:15.0, 8. Tomáš Rusek (Sokol Žabovřesky) 2:31:03.4 

Mistrovství ČSR mužů v chůzi na 50 km – Praha – Poděbrady  10. 7. 1977 
1. Václav Fajt (LIAZ Jablonec n/N) 4:27:58.0, 2. Vladimír Dostál (Železárny Prostějov) 
4:30:56.0, 3. Stanislav Mezera (AŠ Mladá Boleslav) 4:49:15.2, 4. Josef Bechyňský (RH Kutná 
Hora) 4:53:26.0, 5. Jiří Pták (Lokomotiva Děčín) 4:58:21.8, 6. Josef Doležal/57 let (Dukla 
Praha) 5:01:20.8, 7. Jan Pollak (LIAZ Jablonec n/N) 5:04:36.0, 8. Roman Sláma (RH Kutná 
Hora) 5:05:07.8 

1 9 7 8 

Mistrovství ČSR mužů a žen v hale – Ostrava  18. – 19. 2. 1978 
Muži 
50 m: 1. Luděk Bohman (Slavia Praha) 5.9, 2. Adolf Forman (VŽKG Vítkovice) 5.9, 3. Jiří 
Goralczyk (VŽKG Vítkovice) 5.9, 4. Miloslav Kubíček (Technika Brno) 5.9, 5. Zdeněk Rakowski 
(Lokomotiva Olomouc) 5.9, 6. Ludvík Svoboda (Sparta Praha) 5.9 
400 m: 1. Stanislav Staněk (Slovan Mariánské Lázně) 51.2, 2. Milan Hirsch (Slavia Praha) 51.8, 
3. Karel Kolář (LIAZ Jablonec n/N) 52.7, Tomáš Prax (LIAZ Jablonec n/N) nedokončil - finále B: 
5. Michal Balík (Lokomotiva Olomouc) 51.6, 6. Rudolf Záhumenský (TJ Vítkovice) 51.7, 7. 
Pavel Němec (Lokomotiva Olomouc) 52.0, 8. Pavel Hořejš (LIAZ Jablonec n/N) 53.0 
800 m: 1. Pavel Jehlička (Slavia VŠ Praha) 1:51.4, 2. Miroslav Peterek (VŽKG Vítkovice) 1:51.8, 
3. Jiří Dlouhý (Slavia VŠ Praha) 1:51.9, 4. Jan Grendys (Slavia Praha) 1:53.1, 5. Vladimír 
Hartinger (TJ Vyškov) 1:55.1, 6. Zdeněk Posker (VŽKG Vítkovice) 1:56.0, 7. Josef Bajovský (RH 
Pardubice) 1:59.1, Milan Veverka (VŽKG Vítkovice) nedokončil 
1 500 m: 1. Ivan Demský (Slavia VŠ Praha) 3:52.6, 2. Miroslav Peterek (VŽKG Vítkovice) 
3:54.0, 3. Jan Holberg (VŽKG Vítkovice) 3:54.7, 4. Jan Ošmera (Technika Brno) 3:58.2, 5. Pavel 
Lux (VŽKG Vítkovice) 4:02.0, 6. Libor Ondruška (TJ Znojmo) 4:03.9, 7. Jaroslav Šimek (LIAZ 
Jablonec n/N) 4:09.7, 8. Miroslav Vejbora (Dukla Písek) 4:13.6 
3 000 m: 1. Vladimír Duda (TŽ Třinec) 8:19.2, 2. Ladislav Řezáč (LIAZ Jablonec n/N) 8:21.8, 3. 
Antonín Kopecký (Technika Brno) 8:23.5, 4. Jan Ošmera (Technika Brno) 8:32.5, 5. Zdeněk 
Recman (TŽ Třinec) 8:34.4, 6. Pavel Lux (VŽKG Vítkovice) 8:35.8, 7. Libor Ondruška (TJ 
Znojmo) 8:43.8, 8. Josef Vavřač (LIAZ Jablonec n/N) 8:46.2 
50 m překážek: 1. Petr Čech (Slavia Praha) 6.6, 2. Ludvík Svoboda (Sparta Praha) 6.7, 3. 
Martin Vinter (Zbrojovka Brno) 6.7, 4. Ivan Sedláček (LIAZ Jablonec n/N) 6.7, 5. Vladimír 
Dlouhý (TJ Valašské Meziříčí) 6.9, 6. Vladimír Hanák (Slezan Opava) 7.0 
Výška: 1. Josef Hrabal (Slavia VŠ Praha) 216, 2. Jaroslav Pecka (Sparta Praha) 213, 3. Jindřich 
Vondra (Sparta Praha) 213, 4. Karel Rozkošný (Sparta Praha) 210, 5. Jan Volný (CHZ Litvínov), 
Václav Širc (Sparta Praha), Milan Palát (TJ Valašské Meziříčí) 205, 8. Petr Lukeš (Sparta Praha) 
205 



50 

Tyč: 1. Jiří Lesák (Slavia VŠ Praha) 500, 2. Petr Habel (LIAZ Jablonec n/N) 480, 3. Jaroslav 
Šlechta (Slavia VŠ Praha) 480, 4. Antonín Hadinger (LIAZ Jablonec n/N) 470, 5. Rudolf 
Tomášek (RH Praha) 470, 6. Tomáš Studený (Sparta Praha), Petr Mikula (LIAZ Jablonec n/N) 
470, 8. Ivan Mačurák (Slavia VŠ Praha), Jaromír Frič (Slavia VŠ Praha) 450 
Dálka: 1. Jaroslav Křivka (RH Praha) 746, 2. Václav Fišer (Dukla Praha) 731, 3. Jaroslav Paštika 
(VŽKG Vítkovice) 729, 4. Luboš Bubeník (Dukla Praha) 715, 5. Stanislav Jakeš (TŽ Třinec) 711, 
6. Jaroslav Schmied (Slavia Praha) 707, 7. František Pavelka (Sparta Praha) 707, 8. Vladislav 
Prokop (LIAZ Jablonec n/N) 701 
Trojskok: 1. Vladimír Hanák (Slezan Opava) 14.92, 2. Jaroslav Jón (Transporta Chrudim) 
14.74, 3. Josef Urban (Bohemians Praha) 14.73, 4. Milan Chyba (Technika Brno) 13.96, 5. Petr 
Kartous (VŽKG Vítkovice) 13.85, 6. Jiří Cempírek (Dukla Písek) 13.38, 7. Ivo Stoklasa (Slezan 
Opava) 13.19 – startovalo 7 závodníků 
Koule: 1. Jaroslav Brabec (Dukla Praha) 19.19, 2. Jaromír Vlk (Dukla Praha) 18.38, 3. Zdeněk 
Dvořák (Dukla Praha) 17.49, 4. Remigius Machura (Slavia VŠ Praha) 17.05, 5. Jan Skoupý (AŠ 
Mladá Boleslav) 16.98, 6. Václav Bernard (VŽKG Vítkovice) 16.85, 7. Jaroslav Zelenka (LIAZ 
Jablonec n/N) 16.76, 8. František Novotný (Dukla Praha) 16.38 
Ženy 
50 m: 1. Ludmila Jimramovská (Zbrojovka Brno) 6.3, 2. Radislava Šoborová (Slavia VŠ Praha) 
6.4, 3. Zdena Kösslová (Bohemiands Praha) 6.5, 4. Milena Tebichová (RH České Budějovice) 
6.5, 5. Marcela Dlouhá (Slavia VŠ Praha) 6.6, 6. Krista Vojtíšková (VŽKG Vítkovice) 6.6 
400 m: 1. Jarmila Kratochvílová (Slavoj Čáslav) 55.9, 2. Šárka Vojtášková (LIAZ Jablonec n/N) 
57.8, 3. Hana Slámová (LIAZ Jablonec n/N) 59.0, 4. Anna Filičková (Slavia Havířov) 59.2, 5. 
Sylva Skulinová (Slavia Havířov) 1:01.2 
800 m: 1. Božena Sudická (LIAZ Jablonec n/N) 2:11.0, 2. Jana Pavlíková (VŽKG Vítkovice) 
2:12.0, 3. Naděžda Skulinová (Slavia Havířov) 2:12.3, 4. Milena Sivková (VŽKG Vítkovice) 
2:19.2, 5. Ivana Bulíčková (Slavia Havířov) 2:20.3, 6. Alena Pavlíková (VŽKG Vítkovice) 2:22.2, 
7. Dana Dušková (Slavia Praha) 2:24.6, 8. Jaromíra Říhová (Sklo Bohemia Poděbrady) 2:27.4 
1 500 m: 1. Božena Sudická (LIAZ Jablonec n/N) 4:37.9, 2. Helena Kočičková (CHZ Litvínov) 
4:48.5, 3. Marta Dubová (Transporta Chrudim) 4:52.7, 4. Dana Tomšů (VŽKG Vítkovice) 
4:53.4, 5. Jana Teznerová (Slavoj Čáslav) 5:00.3, 6. Jana Mošťková (Slavia Havířov) 5:01.0, 7. 
Marcela Chrbjátová (VŽKG Vítkovice) 5:09.8, 8. Věra Havlíčková (Slavia VŠ Praha) 5:24.5 
50 m překážek: 1. Monika Schönauerová (Slavia Praha) 6.9, 2. Hana Chocová (Slavia VŠ 
Praha) 7.0, 3. Radislava Šoborová (Slavia VŠ Praha) 7.1, 4. Renata Hortová (Univerzita Brno) 
7.2, 5. Milena Tebichová (RH České Budějovice) 7.4, 6. Vanda Nováková (Zbrojovka Brno) 7.8 
Výška: 1. Milada Karbanová (LIAZ Jablonec n/N) 180, 2. Radmila Suchá (Lokomotiva 
Olomouc) 175, 3. Jindřiška Oktábcová (Sparta Praha) 175, 4. Ivana Geržová (TJ Krnov) 175, 5. 
Daniela Reiská (VŽKG Vítkovice) 170, 6. Věra Bradáčová (Sparta Praha), Věra Skotnická 
(Bohemians Praha) 170, 8. Miriam Valentová (Slavia VŠ Praha) 170 
Dálka: 1. Lenka Bulanová (Slavia VŠ Praha) 579, 2. Kateřina Vocásková (LIAZ Jablonec n/N) 
562, 3. Eva Králová (SONP Kladno) 560, 4. Emilie Szmeková (Slavia Havířov) 559, 5. Hana 
Tasová (Slavia VŠ Praha) 558, 6. Anna Leskovjanová (VŽKG Vítkovice) 555, 7. Kateřina 
Uherková (Slavia Havířov) 548, 8. Marcela Plháková (Zbrojovka Brno) 541 
Koule: 1. Zdeňka Bartoňová (VŽKG Vítkovice) 17.69, 2. Vladislava Matalová (TJ Svitavy) 12.30, 
3. Jana Václavíková (LIAZ Jablonec n/N) 12.05, 4. Taťána Fajtová (Atletik Praha 1890) 11.97, 
5. Alena Vitoulová (VŽKG Vítkovice) 11.84, 6. Ivana Baczová (TJ Krnov) 11.54 – startovalo 6 
závodnic 
 



51 

Mistrovství ČSR mužů a žen na dráze – Ostrava  8. – 9. 7. 1978 
Muži 
100 m: 1. Zdeněk Mazur (Dukla Praha) 10.7, 2. Jaroslav Vrzal (Slavia Praha) 10.8, 3. Adolf 
Forman (VŽKG Vítkovice) 10.8, 4. Milan Wardas (Dukla Praha) 10.9, 5. Jiří Frolík (Slavia VŠ 
Praha) 11.0, 6. Karel Janča (Bohemians Praha) 11.1, 7. Miroslav Kubíček (Technika Brno) 
11.2, 8. Viktor Ponocný (Sparta Praha) 11.5 
200 m: 1. Luděk Bohman (Slavia Praha) 21.9, 2. Josef Lomický (Dukla Praha) 22.3, 3. Miroslav 
Procházka (Dukla Praha) 22.3, 4. Stanislav Stejskal (Spartak Ústí n/L) 22.5, 5. Jiří Brauner 
(Slavia VŠ Praha) 22.6, 6. Libor Šebesta (Sparta Praha) 22.6 
400 m: 1. Karel Kolář (LIAZ Jablonec n/N) 47.4, 2. František Břečka (RH Praha) 47.5, 3. Tomáš 
Prax (LIAZ Jablonec n/N) 48.0, 4. Jindřich Kohout (RH Praha) 48.3, 5. Josef Lomický (Dukla 
Praha) 48.3 – fináleB: 6. Libor Šebesta (Sparta Praha) 48.4, 7. Stanislav Staněk (Slovan 
Mariánské Lázně) 48.8, 8. Jaroslav Holík (Bohemians Praha) 49.3 
800 m: 1. Pavel Jehlička (Slavia VŠ Praha) 1:50.6, 2. Jiří Kottas (Sparta Praha) 1:51.1, 3. Jiří 
Dlouhý (Slavia VŠ Praha) 1:51.1, 4. Jaroslav Eichler (RH Praha) 1:52.7, 5. Jan Grendys (Slavia 
Praha) 1:52.8, 6. Vladimír Borůvka (RH Praha) 1:53.2, 7. Martin Kamenský (SONP Kladno) 
1:54.5, 8. Rostislav Tomis (Slezan Opava) 2:00.2 
1 500 m: 1. Stanislav Tábor (RH Praha) 3:48.8, 2. Štefan Polák (RH Praha) 3:49.5, 3. Jan 
Holberg (VŽKG Vítkovice) 3:49.8, 4. Milan Veverka (VŽKG Vítkovice) 3:50.4, 5. Ivan Demský 
(Slavia VŠ Praha) 3:50.6, 6. Pavel Šourek (Spartak Ústí n/L) 3:51.8, 7. Zdeněk Posker (VŽKG 
Vítkovice) 3:53.4, 8. Vladimír Michálek (Sparta Praha) 3:54.0 
5 000 m: 1. Horymír Filip (Dynamo Pardubice) 14:31.2, 2. František Višnický (Dukla Praha) 
14:32.4, 3. Miroslav Zoubek (Zbrojovka Brno) 14:34.8, 4. Antonín Kopecký (Technika Brno) 
14:39.0, 5. Jindřich Linhart (Dukla Praha) 14:39.8, 6. Václav Bulva (LIAZ Jablonec n/N) 
14:41.2, 7. Vladimír Sýkora (Baník Stříbro) 14:45.5, 8. Pavel Telecký (LIAZ Jablonec n/N) 
14:47.6 
10 000 m: 1. Horymír Filip (Dynamo Pardubice) 29:41.4, 2. Stanislav Hoffman (Dukla Praha) 
29:42.3, 3. Stanislav Tománek (RH Praha) 29:50.0, 4. Václav Bulva (LIAZ Jablonec n/N) 
29:58.4, 5. Ladislav Doskočil (Jiskra Ústí n/O) 30:01.0, 6. Jaromír Němec (TJ Krnov) 30:07.5, 7. 
Miroslav Vítkovič (TŽ Třinec) 30:30.0, 8. Jiří Káňa (Lokomotiva Břeclav) 30:30.4 
110 m překážek: 1. Petr Čech (Slavia Praha) 13.9, 2. Jiří Čeřovský (LIAZ Jablonec n/N) 14.0, 3. 
Miloslav Tauber (Slavia Praha) 14.1, 4. Ivan Sedláček (LIAZ Jablonec n/N) 14.5, 5. Vladimír 
Dlouhý (TJ Valašské Meziříčí) 14.6, 6. Lubomír Nádeníček (TŽ Třinec) 14.6, 7. Jiří Mucha 
(Dynamo Pardubice) 14.7, 8. Martin Vinter (Zbrojovka Brno) 15.6 
400 m překážek: 1. Ivan Čížek (Atletik Praha 1890) 51.8, 2. Zdeněk Nešpor (Sparta Praha) 
52.8, 3. Milan Nytra (VŽKG Vítkovice) 52.9, 4. Jiří Šimon (Slavia Praha) 53.2, Arnošt Fučík 
(LIAZ Jablonec n/N) nedokončil, Ladislav Buřval (Sparta Praha) nenastoupil 
3 000 m překážek: 1. Vladimír Černý (VŽKG Vítkovice) 8:48.9, 2. Petr Havel (Slavia Praha) 
8:50.3, 3. Petr Gregořica (Bohemians Praha) 8:56.2, 4. Josef Jukl (LIAZ Jablonec n/N) 9:04.8, 
5. Milan Behúň (TŽ Třinec) 9:10.1, 6. Bohuslav Hickel (TŽ Třinec) 9:13.2, 7. Václav Pátek 
(Slavia Praha) 9:16.8, 8. Petr Beneš (Sokol Žabovřesky) 9:27.8 
4 x 100 m: 1. Dukla Praha (Milan Wardas, Zdeněk Mazur, Stanislav Jelínek, Miroslav 
Procházka) 40.8, 2. Technika Brno (Ladislav Šoustar, Miloslav Kubíček, Petr Hanáček, 
František Poláček) 42.0, 3. VŽKG Vítkovice (Rostislav Vramba, Miroslav Miketa, Milan Nytra, 
Adolf Forman) 42.0, 4. RH Praha (Daniel Salák, Zdeněk Pavelek, Jaroslav Eichler, Jaroslav 
Křivka) 42.5, 5. Dynamo Pardubice (Vladislav Pecen, Jiří Mucha, Pavel Kosek, Jaroslav 
Hedvičák) 42.6 – startovalo 5 štafet 



52 

4 x 400 m: 1. LIAZ Jablonec n/N (Arnošt Fučík, Jiří Sluka, Tomáš Prax, Karel Kolář) 3:16.7, 2. 
Slavia VŠ Praha (Pavel Moravec, Martin Čihák, Pavel Jehlička, Jiří Dlouhý) 3:17.7, 3. Sparta 
Praha (Viliam Buček, Jiří Kottas, Antonín Pařízek, Zdeněk Nešpor) 3:19.6, 4. TŽ Třinec (Alois 
Bednář, Robert Černý, Miroslav Tomoszek, Stanislav Sajdok) 3:20.2, 5. Slavoj Stará Boleslav 
(Svatopluk Soukup, Ivo Drahorád, Emil Bořík, Petr Škaloud) 3:24.3 – startovalo 5 štafet 
Výška: 1. Jindřich Vondra (Sparta Praha) 213, 2. Jaroslav Pecka (Sparta Praha) 213, 3. Milan 
Palát (TJ Valašské Meziříčí) 210, 4. Josef Hrabal (Slavia VŠ Praha) 205, 5. Jan Volný (CHZ 
Litvínov), Ivan Macháček (Sparta Praha) 205, 7. Jiří Palkovský (RH Praha) 205, 8. Karel 
Rozkošný (Sparta Praha) 200 
Tyč: 1. Jiří Lesák (Slavia VŠ Praha) 515, 2. Antonín Hadinger (LIAZ Jablonec n/N) 500, 3. 
Zdeněk Flejberk (LIAZ Jablonec n/N) 500, 4. Milan Ptáček (Bohemians Praha) 490, 5. Rudolf 
Tomášek (RH Praha) 470, 6. Tomáš Studený (Sparta Praha) 450, 7. Alexej Vacek (RH Praha) 
450, 8. Petr Mikula (LIAZ Jablonec n/N) 450 
Dálka: 1. Jaroslav Křivka (RH Praha) 785, 2. Miloslav Tauber (Slavia Praha) 748, 3. Jaroslav 
Paštika (VŽKG Vítkovice) 748, 4. Luboš Bubeník (Dukla Praha) 746, 5. František Pavelka 
(Sparta Praha) 730, 6. Petr Šístek (Zbrojovka Brno) 726, 7. Vladislav Prokop (LIAZ Jablonec 
n/N) 722, 8. Pavel Němec (Lokomotiva Olomouc) 710 
Trojskok: 1. Ján Šimonovič (TŽ Třinec) 15.64, 2. Vlastimil Mařinec (Slavia Praha) 15.56, 3. 
Jaroslav Jón (Transporta Chrudim) 15.27, 4. Vladimír Hanák (Slezan Opava) 15.19, 5. Luboš 
Jákl (Slavia VŠ Praha) 14.78, 6. Milan Dufek (RH Pardubice) 14.35, 7. Vladimír Hanák (Slezan 
Opava) 14.29, 8. Josef Kramoliš (VŽKG Vítkovice) 14.07 
Koule: 1. František Novotný (Dukla Praha) 18.26, 2. Dalibor Vašíček (RH Praha) 17.90, 3. 
Zdeněk Dvořák (Dukla Praha) 17.42, 4. Josef Kubeš (Slavia VŠ Praha) 16.76, 5. Václav Bernard 
(VŽKG Vítkovice) 16.50, 6. Vladislav Končický (RH Praha) 15.99, 7. Zdeněk Lamač (RH Praha) 
15.65, 8. Miroslav Beneš (Spartal Sezimovo Ústí) 15.30 
Disk: 1. Imrich Bugár (Dukla Praha) 63.78, 2. Josef Šilhavý (VŽKG Vítkovice) 60.64, 3. Zdeněk 
Dvořák (Dukla Praha) 56.76, 4. Josef Kubeš (Slavia VŠ Praha) 55.28, 5. Juraj Lovásko (Dukla 
Praha) 54.52, 6. Jiří Zientek (TŽ Třinec) 53.32, 7. Gejza Valent (Technika Brno) 53.04, 8. 
František Krejčí (Zbrojovka Brno) 50.42 
Kladivo: 1. Josef Hájek (RH Praha) 67.26, 2. František Vrbka (Dukla Praha) 66.16, 3. Milan 
Piňos (Technika Brno) 65.28, 4. Antonín Kříž (Slavia VŠ Praha) 65.00, 5. Zdeněk Bednář (Dukla 
Praha) 62.72, 6. Herbert Schenker (VŽKG Vítkovice) 60.78, 7. Josef Málek (LIAZ Jablonec n/N) 
60.74, 8. Jaroslav Ciminga (VŽKG Vítkovice) 59.84 
Oštěp: 1. Josef Hanák (Zbrojovka Brno) 77.78, 2. Jan Bartek (TŽ Třinec) 75.82, 3. Zdeněk 
Adamec (Slavia VŠ Praha) 74.18, 4. Josef Kolář (TŽ Třinec) 72.44, 5. Jan Habr (Transporta 
Chrudim) 69.32, 6. Jiří Kratochvíl (Zbrojovka Brno) 67.96, 7. František Dráb (TŽ Třinec) 67.74, 
8. Zdeněk Valjent (Slavia VŠ Praha) 64.64 
Desetiboj: 1. Jaromír Frič (Slavia VŠ Praha) 7749, 2. Petr Šářec (Slavia VŠ Praha) 7241, 3. 
Martin Machura (Slavia VŠ Praha) 6924, 4. Miloslav Pečínka (Jiskra Litomyšl) 6340, 5. 
Vladimír Jareš (Slavia VŠ Praha) 6130, 6. Jiří Šebesta (Dukla Praha) 6042, 7. Dalibor 
Dobrohruška (Bohemians Praha) 5970, 8. Ladislav Šodek (TŽ Třinec) 5955 
Ženy 
100 m: 1. Ludmila Jimramovská (Zbrojovka Brno) 12.0, 2. Milena Tebichová (RH České 
Budějovice) 12.3, 3. Radoslava Černá (Slavia Praha) 12.3, 4. Zdena Holánová (RH Praha) 12.4, 
5. Věra Tylová (Slovan Mariánské Lázně) 12.4, 6. Hana Chocholáčová (VŽKG Vítkovice) 12.5, 
7. Hana Kovandová (RH Praha) 12.5, 8. Lenka Zavadilová (Spartak Hradec Králové) 12.6 



53 

200 m: 1. Jarmila Kratochvílová (Slavoj Čáslav) 23.6, 2. Věra Tylová (Slovan Mariánské Lázně) 
25.0, 3. Radislava Šoborová (Slavia VŠ Praha) 25.3, 4. Zdena Holánová (RH Praha) 25.6, 5. 
Jindřiška Kubečková (Sparta Praha) 25.6, 6. Hana Chocholáčová (VŽKG Vítkovice) 25.6 
400 m: 1. Jarmila Kratochvílová (Slavoj Čáslav) 52.4, 2. Jindřiška Kubečková (Sparta Praha) 
54.4, 3. Zuzana Moravčíková (Slavia VŠ Praha) 55.2, 4. Olga Kmochová (Slavia Havířov) 55.4, 
5. Drahomíra Zvoníčková (RH Praha) 56.2, 6. Jitka Birnbaumová (CHZ Litvínov) 59.0 
800 m: 1. Jozefína Čerchlanová (RH Praha) 2:04.9, 2. Helena Müllerová (LIAZ Jablonec n/N) 
2:10.8, 3. Naděžda Skulinová (Slavia Havířov) 2:10.9, 4. Jana Pavlíková (VŽKG Vítkovice) 
2:11.3, 5. Květoslava Matějčková (Lokomotiva Pramet Šumperk) 2:13.0, 6. Jiřina Kročová 
(Škoda Plzeň) 2:13.9, 7. Dana Říbalová (Slovan Kadaň) 2:13.9, 8. Vlasta Jabůrková (Škoda 
Plzeň) 2:15.5 
1 500 m: 1. Ivana Koňaříková (Lokomotiva Pramet Šumperk) 4:37.7, 2. Ivana Kleinová 
(Lokomotiva Pramet Šumperk) 4:39.0, 3. Ivana Bulíčková (Slavia Havířov) 4:39.7, 4. Hana 
Čermáková-Soumarová (ODPM Náchod) 4:43.4, 5. Helena Kočičková (CHZ Litvínov) 4:45.2, 6. 
Marta Hrubanová (LIAZ Jablonec n/N) 4:46.7, 7. Jindřiška Stachová (Spartak Ústí n/L) 4:52.1, 
8. Růžena Honzátková (AŠ Mladá Boleslav) 4:58.0 
3 000 m: 1. Helena Ledvinová-Nerudová (LIAZ Jablonec n/N) 9:14.7, 2. Božena Sudická (LIAZ 
Jablonec n/N) 9:35.2, 3. Ludmila Češková-Černá (Zbrojovka Brno) 9:37.2, 4. Jarmila Urbanová 
(RH Praha) 9:41.4, 5. Miluše Hrstková (Slavia VŠ Praha) 10:24.5, 6. Dana Tomšů (VŽKG 
Vítkovice) 10:33.4, 7. Blanka Holánková (Zbrojovka Brno) 10:41.0, 8. Eva Hrubá (VS Tábor) 
11:02.6 
100 m překážek: 1. Milena Tebichová (RH České Budějovice) 14.1, 2. Renata Hortová 
(Univerzita Brno) 14.3, 3. Radislava Šoborová (Slavia VŠ Praha) 14.4, 4. Ivana Hronková 
(Dynamo Pardubice) 14.4, 5. Yvonne Kociánová (VŽKG Vítkovice) 14.6, 6. Věra Borečková (TJ 
Krnov) 14.7 
400 m překážek: 1. Hana Slámová (LIAZ Jablonec n/N) 1:00.4, 2. Dana Wildová (LIAZ Jablonec 
n/N) 1:01.2, 3. Kamila Josefíková (Zbrojovka Brno) 1:01.3, 4. Ludmila Kristlová (Jiskra Ústí 
n/O) 1:01.9, 5. Sylva Brunclíková (Spartak Hradec Králové) 1:04.3, 6. Jiřina Plívová (Sparta 
Praha) 1:04.4 
4 x 100 m: 1. Slavia Havířov (Emílie Szmeková, Olga Kmochová, Kateřina Uherková, Jana 
Karasová) 48.5, 2. Spartak Hradec Králové (Eva Vančurová, Hana Raitrová, Lenka Hloušková, 
Lenka Zavadilová) 48.5, 3. TJ Gottwaldov (Marcela Javorová, Jitka Velikovská, Eva Slováčková, 
Zdenka Kubáčová) 48.6, 4. VŽKG Vítkovice (Jarmila Špačková, Yvonne Kociánová, Krista 
Vojtíšková, Hana Chocholáčová) 48.7, 5. Sparta Praha (Helena Svobodová, Marcela Jelínková, 
Kateřina Procházková, Jana Doležalová) 49.3  - ve finále startovalo 5 štafet 
4 x 400 m: 1. Slavia Havířov (Sylva Skulinová, Naděžda Skulinová, Anna Filičková, Olga 
Kmochová) 3:50.5, 2. Lokomotiva Pramet Šumperk (Jitka Keszelá, Ivana Koňaříková, Ivana 
Kleinová, Květoslava Matějčková) 3:51.9, 3. VŽKG Vítkovice (Jarmila Herudková, Soňa 
Vernarská, Marcela Chrbjátová, Jana Pavlíková) 3:55.8, 4. LIAZ Jablonec n/N (Stanislava 
Brunnerová, Dagmar Režná, Dana Wildová, Hana Slámová) 4:03.4 – startovaly 4 štafety 
Výška: 1. Věra Skotnická (Bohemians Praha) 177, 2. Miriam Valentová (Slavia VŠ Praha) 174, 
3. Daniela Dalecká (Bohemians Praha) 168, 4. Jitka Krátká (Sparta Praha) 168, 5. Zdena 
Boukalová (Sparta Praha), Daniela Reiská (VŽKG Vítkovice) 168, 7. Jindřiška Oktábcová 
(Sparta Praha) 168, 8. Dana Procházková (RH Praha), Ladislava Šimáčková (Zbrojovka Brno) 
165 
Dálka: 1. Eva Šuranová (RH Praha) 623, 2. Hana Tasová (Slavia VŠ Praha) 623, 3. Emilie 
Szmeková (Slavia Havířov) 609w, 4. Sofia Gribovová (Dynamo ZČE Plzeň) 594, 5. Miroslava 



54 

Březíková (Sparta Praha) 593w, 6. Věra Němečková (Lokomotiva Pramet Šumperk) 573, 7. 
Krista Vojtíšková (VŽKG Vítkovice) 565, 8. Eva Vančurová (Spartak Hradec Králové) 565 
Koule: 1. Zdeňka Bartoňová (VŽKG Vítkovice) 18.22, 2. Milada Peterková (Sparta Praha) 
13.38, 3. Arnoštka Vieweghová (Zbrojovka Brno) 12.85, 4. Vladislava Matalová (TJ Svitavy) 
12.63, 5. Alena Vitoulová (VŽKG Vítkovice) 12.43, 6. Jana Skoumalová (TJ Gottwaldov) 12.19, 
7. Miroslava Doškářová (Spartak Vlašim) 12.09, 8. Stanislava Hájková (TJ Gottwaldov) 12.04 
Disk: 1. Zdeňka Bartoňová (VŽKG Vítkovice) 54.88, 2. Marcela Pilařová (VŽKG Vítkovice) 
54.46, 3. Jana Matysová (RH Praha) 50.14, 4. Jana Skoumalová (TJ Gottwaldov) 45.80, 5. 
Hana Kubíková (Slavia VŠ Praha) 43.66, 6. Ludmila Jurečková (Lokomotiva Pramet Šumperk) 
43.24, 7. Arnoštka Vieweghová (Zbrojovka Brno) 41.18, 8. Olga Cinibulková (Slovan Liberec) 
39.30 
Oštěp: 1. Vlasta Vlasáková (Zbrojovka Brno) 54.50, 2. Jarmila Segeťová (Slavia VŠ Praha) 
51.36, 3. Jana Linková (LIAZ Jablonec n/N) 51.14, 4. Jarmila Vinterová (Lokomotiva Olomouc) 
47.66, 5. Vanda Grabovská (Slavia VŠ Praha) 46.46, 6. Eva Hlavsová (Sparta Praha) 44.56, 7. 
Zuzana Zemanová (Start Karlovy Vary) 42.84 – startovalo 7 závodnic 
Pětiboj: 1. Kateřina Vocásková (LIAZ Jablonec n/N) 3801, 2. Jana Hrazdírová (Zbrojovka Brno) 
3748, 3. Jitka Marešová (Slavia Praha) 3641, 4. Věra Kmoníčková (Dynamo Pardubice) 3406, 
5. Marie Belhová (TJ Gottwaldov) 3372, 6. Blanka Vykydalová (Bohemians Praha) 3279, 7. 
Eva Poláčková (LIAZ Jablonec n/N) 3241, 8. Ivana Roháčková (VS Tábor) 3012 

Mistrovství ČSR mužů a žen v přespolním běhu – Praha  25. 2. 1978 
Muži-mílaři (4,15 km): 1. Karel Jirout (Dukla Praha) 11:00.1, 2. Josef Vedra (Dukla Praha) 
11:02.8, 3. Arpád Bari (Dukla Praha) 11:08.0, 4. Petr Havel (Slavia Praha) 11:09.6, 5. Jozef 
Plachý (Dukla Praha) 11:15.6, 6. Jindřich Linhart (Dukla Praha) 11:15.8, 7. Vladimír Borůvka 
(RH Praha) 11:16.0, 8. Petr Ondrášek (Sparta Praha) 11:17.0 
Muži-vytrvalci (9,68 km): 1. Vlastimil Zwiefelhofer (RH Praha) 28:03.8, 2. Martin Zvoníček 
(Slavia Praha) 28:15.0, 3. Karel Gába (VŽKG Vítkovice) 28:21.0, 4. Stanislav Petr (RH Praha) 
28:34.2, 5. Miroslav Krsek (Sparta Praha) 29:03.0, 6. Stanislav Tábor (RH Praha) 29:03.2, 7. 
Vladimír Duda (TŽ Třinec) 29:19.4, 8. Antonín Kopecký (Technika Brno) 29:31.8 
Ženy-mílařky (1,45 km): 1. Drahomíra Zvoníčková (RH Praha) 5:49.8, 2. Ivana Koňaříková 
(Lokomotiva Pramet Šumperk) 5:53.5, 3. Bronislava Ducháčková (LIAZ Jablonec n/N) 5:56.5, 
4. Hana Čermáková (ODPM Náchod) 6:07.2, 5. Kvštoslava Matějčková (Lokomotiva Pramet 
Šumperk) 6:12.6, 6. Helena Müllerová (LIAZ Jablonec n/N) 6:18.5, 7. Eva Maťátková (LIAZ 
Jablonec n/N) 6:19.0, 8. Zdena Stibůrková (VŠ Praha) 6:19.4 
Ženy-vytrvalkyně (2,42 km): 1. Božena Sudická (LIAZ Jablonec n/N) 7:16.0, 2. Jarmila 
Urbanová (RH Praha) 7:28.0, 3. Šárka Balcarová (Slavia VŠ Praha) 7:35.0, 4. Helena 
Ledvinová-Nerudová (LIAZ Jablonec n/N) 7:40.2, 5. Helena Kočičková (CHZ Litvínov) 7:54.6, 6. 
Vladimíra Vaňkátová (Slavia Brandýs n/L) 7:59.6, 7. Zdena Vladíková (Zbrojovka Brno) 8:08.4, 
8. Jaroslava Šebová (AŠ Mladá Boleslav) 8:16.0 

Mistrovství ČSR mužů v chůzi na 50 km – Přerov  9. 4. 1978 
1. Ján Dzurňák (Slavia VŠ Praha) 4:13:44.6, 2. Jaroslav Pták (Lokomotiva Děčín) 4:22:40.4, 3. 
Václav Fajt (LIAZ Jablonec n/N) 4:28:54.3, 4. Roman Sláma (Sparta Praha) 4:40:54.2, 5. Josef 
Ošlejšek (Železárny Prostějov) 4:43:56.2, 6. Petr Krčmář (Sparta Praha) 4:44:40.4, 7. Jiří Štindl 
(Slezan Opava) 4:47:06.4, 8. Jaroslav Prückner (AŠ Mladá Boleslav) 4:48:59.8 

Mistrovství ČSR mužů v chůzi na 20 km – Praha  8. 7. 1978 
1. Jiří Javorský (Slavia VŠ Praha) 1:30:35.4, 2. Josef Macek (LIAZ Jablonec n/N) 1:31:40.2, 3. 
Ján Dzurňák (Slavia VŠ Praha) 1:32:44.0, 4. Milan Belko (LIAZ Jablonec n/N) 1:34:22.4, 5. 



55 

Miloslav Lapka (Slavia VŠ Praha) 1:34:32.0, 6. Pavol Játi (TŽ Třinec) 1:34:53.4, 7. Václav Fajt 
(LIAZ Jablonec n/N) 1:38:38.2, 8. Rostislav Kovář (TŽ Třinec) 1:38:56.0 
Pořadí stanoveno ze závodu o mistrovství ČSSR, který se konal zároveň.  

Mistrovství ČSR mužů v maratonu – Domažlice  22 . 7. 1978 
1. Tomáš Rusek (Sokol Žabovřesky) 2:24:46.9, 2. Jiří Čivrný (Slovan Liberec) 2:26:34.0, 3. Josef 
Jedlička (Slavia VŠ Praha) 2:29:34.8, 4. Jaroslav Kaše (Sokol Běchovice) 2:30:46.5, 5. Karel 
Procházka (TJ Klatovy) 2:31:06.0, 6. Štěpán Podestát (Jiskra Domažlice) 2:32:53.8, 7. Miroslav 
Turek (Slavia VŠ Praha) 2:34:56.6, 8. Jaroslav Herčík (AŠ Mladá Boleslav) 2:37:18.5 

1 9 7 9 

Mistrovství ČSR mužů a žen v hale – Ostrava  27. – 28. 1. 1979 
Muži 
50 m: 1. Adolf Forman (TJ Vítkovice) 5.7, 2. Roman Zrun (RH Praha) 5.7, 3. Jaroslav Vrzal 
(Slavia Praha) 5.8, 4. Jiří Čeřovský (VŠ Praha) 5.8, 5. Milan Wardas (Dukla Praha) 5.9, 6. Karel 
Hradil (Dukla Praha) 6.0 
400 m: 1. Karel Kolář (LIAZ Jablonec n/N) 49.0, 2. Svatopluk Soukup (Slavoj Stará Boleslav) 
51.4, 3. Jiří Matěják (LIAZ Jablonec n/N) 52.2, 4. Ladislav Výtisk (TŽ Třinec) 53.1 - finále B: 5. 
Alois Bednář (TŽ Třinec) 51.1, 6. Václav Štarha (TŽ Třinec) 51.8, 7. Pavel Karlík (Zbrojovka 
Brno) 52.6, 8. Ladislav Šoustar (Technika Brno) 54.5 
800 m: 1. Jiří Dlouhý (VŠ Praha) 1:53.8, 2. Jaromír Kovář (Spartak Nové Město n/Met) 1:55.4, 
3. Ivo Drahorád (Slavoj Stará Boleslav) 1:56.6, 4. Jiří Masný (TJ Vítkovice) 1:57.8, 5. Vladimír 
Hartinger (TJ Vyškov) 1:58.0, 6. Miroslav Wyrod (TJ Vítkovice) 2:00.8, 7. Zdeněk Šonka 
(Slezan Opava) 2:02.4, Petr Jakob (Slavoj Bruntál) nenastoupil 
1 500 m: 1. Jozef Plachý (Dukla Praha) 3:44.4, 2. Arpád Bari (Dukla Praha) 3:44.7, 3. Zdeněk 
Posker (TJ Vítkovice) 3:53.1, 4. Václav Ovesný (TJ Vítkovice) 3:53.3, 5. Pavel Klimeš (Dukla 
Praha) 3:54.9, 6. Jiří Koníček (Poldi Kladno) 3:57.0, 7. Josef Šach (Bohemians Praha) 3:59.0, 8. 
Bohuslav Koudelka (TJ Vítkovice) 4:05.5 
3 000 m: 1. Lubomír Tesáček (Dukla Praha) 8:11.8, 2. Pavel Telecký (LIAZ Jablonec n/N) 
8:27.5, 3. Jiří Sýkora (Slezan Opava) 8:31.0, 4. Jozef Vavřač (LIAZ Jablonec n/N) 8:35.2, 5. 
Miroslav Bauckmann (Lokomotiva Bílina) 8:38.3, 6. Ondřej Němec (Slavia Kroměříž) 8:39.0, 7. 
Antonín Vávra (Slavia Kroměříž) 8:39.5, 8. Libor Vondruška (LIAZ Jablonec n/N) 8:43.3 
50 m překážek: 1. Jiří Čeřovský (VŠ Praha) 6.6, 2. Vladimír Dlouhý (VŠ Praha) 6.8, 3. Zdeněk 
Farský (LIAZ Jablonec n/N) 6.8, 4. Miloslav Tauber (Slavia Praha) 6.8, 5. Ladislav Šodek (TŽ 
Třinec) 6.9, 6. Luděk Pernica (Dukla Praha) 7.0 
Výška: 1. Jindřich Vondra (Sparta Praha) 221, 2. Milan Palát (TJ Valašské Meziříčí) 210, 3. 
Milan Kaleta (TŽ Třinec) 210, 4. Jaroslav Gryc (TJ Vítkovice) 210, 5. Jaroslav Pecka (Sparta 
Praha) 205, 6. Karel Rozkošný (Sparta Praha) 205, 7. Milan Svítek (Zbrojovka Brno) 205, 8. 
Petr Lukeš (Sparta Praha) 200 
Tyč: 1. Roman Zrun (RH Praha) 510, 2. Antonín Hadinger (LIAZ Jablonec n/N) 490, 3. Jiří Lesák 
(VŠ Praha) 480, 4. Rudolf Tomášek (RH Praha) 470, 5. Ivo Spurný (RH Praha), Luděk Pernica 
(Dukla Praha) 450, 7. Tomáš Studený (Sparta Praha) 450 – startovalo 7 závodníků 
Dálka: 1. Jaroslav Křivka (RH Praha) 742, 2. Jan Leitner (Dukla Praha) 736, 3. Luboš Bubeník 
(VŠ Praha) 729, 4. Jaroslav Calda (lokomotiva Děčín) 710, 5. Josef Drgáč (VŠ Praha) 708, 6. 
Milan Semrád (VŠ Praha) 701, 7. František Pavelka (Sparta Praha) 699, 8. Jan Drdácký (Dukla 
Praha) 694 



56 

Trojskok: 1. Aleš Jungmann (Dukla Praha) 15.25, 2. Vladimír Hanák (TJ Vítkovice) 14.94, 3. 
Libor Dufek (Slavia Praha) 14.45, 4. Jindřich Koželuh (VŠ Praha) 14.39, 5. Vlastimil Mařinec 
(Slavia Praha) 14.31, 6. Josef Urban (Bohemians Praha) 14.25, 7. Jaroslav Sobotka (Sparta 
Praha) 13.95, 8. Milan Kořínek (LIAZ Jablonec n/N) 13.75 
Koule: 1. Jaroslav Brabec (Dukla Praha) 19.04, 2. Zdeněk Dvořák (Dukla Praha) 17.91, 3. 
Václav Bernard (TJ Vítkovice) 16.69, 4. Vladimír Lindovský (TJ Vítkovice) 16.41, 5. Josef Kubeš 
(VŠ Praha) 15.72, 6. Josef Šilhavý (TJ Vítkovice) 15.54, 7. Antonín Bittnar (TJ Vítkovice) 15.18, 
8. Zdeněk Sedlák (Zbrojovka Brno) 15.02 
Ženy 
50 m: 1. Štěpánka Sokolová (RH Praha) 6.4, 2. Milena Tebichová (RH Praha) 6.5, 3. Zdena 
Kösslová (Bohemians Praha) 6.5, 4. Hana Chocholáčová (TJ Vítkovice) 6.6, 5. Hana Kovandová 
(RH Praha) 6.6, 6. Radoslava Černá (RH Praha) 6.7 
400 m: 1. Hana Slámová (LIAZ Jablonec n/N) 57.1, 2. Zuzana Moravčíková (VŠ Praha) 57.5, 3. 
Dana Ptáčníková (Bohemians Praha) 58.8, 4. Helena Müllerová (LIAZ Jablonec n/N) 59.0, 5. 
Stanislava Brunnerová (LIAZ Jablonec n/N) 1:01.2  - finále B: 6. Jarmila Herudková (TJ 
Vítkovice) 59.1, 7. Anna Filičková (Slavia Havířov) 59.2, 8. Sylva Prokopová-Brunclíková 
(Spartak Hradec Králové) 1:02.1 
800 m: 1. Ivana Truhlařovská (VŠ Praha) 2:17.7, 2. Vlasta Jílková (Škoda Plzeň) 2:17.9, 3. 
Alena Pavlíková (TJ Vítkovice) 2:21.7, 4. Jana Mošťková (Slavia Havířov) 2:25.9, 5. Dana 
Tomšů (TJ Vítkovice) 2:26.3, 6. Dana Pardubová (Spartak Přerov) 2:28.4, 7. Soňa Vernarská 
(TJ Vítkovice) 2:36.1, Dana Dušková (Slavia Praha) nedokončila 
1 500 m: 1. Miroslava Margoldová (VŠ Praha) 4:28.2, 2. Hana Čermáková (ODPM Náchod) 
4:40.7, 3. Milena Sivková (TJ Vítkovice) 4:43.9, 4. Helena Kočičková (CHZ Litvínov) 4:47.5, 5. 
Jana Červenková (Slavoj Čáslav) 4:48.6, 6. Marta Dubová (Transporta Chrudim) 4:48.8, 7. 
Jindřiška Stachová (Spartak Ústí n/L) 4:55.2, 8. Ivana Bulíčková (Slavia Havířov) 5:00.6 
50 m překážek: 1. Monika Schönauerová (Slavia Praha) 7.1, 2. Hana Chocová (VŠ Praha) 7.2, 
3. Milena Tebichová (RH Praha) 7.3, 4. Vanda Nováková (Zbrojovka Brno) 7.3, 5. Věra 
Borečková (TJ Krnov) 7.5, 6. Ivana Hronková (Dynamo Pardubice) 7.6 
Výška: 1. Věra Skotnická (Bohemians Praha) 175, 2. Eliška Stránská (Lokomotiva Bílina) 170, 
3. Miriam Valentová (VŠ Praha) 170, 4. Radmila Suchá (VŠ Praha) 170, 5. Ivana Geržová (TJ 
Krnov) 165, 6. Zdena Boukalová (Sparta Praha), Jitka Krátká (Sparta Praha), Alena Plischkeová 
(RH Praha) 165 
Dálka: 1. Jarmila Nygrýnová (RH Praha) 628, 2. Marcela Koblasová (Škoda Plzeň) 600, 3. 
Kateřina Vocásková (LIAZ Jablonec n/N) 570, 4. Vanda Nováková (Zbrojovka Brno) 568, 5. 
Emilie Szmeková (TJ Vítkovice) 561, 6. Kateřina Uherková (Slavia Havířov) 559, 7. Lenka 
Bulanová (VŠ Praha) 556, 8. Jana Buriánová (Slavia Havířov) 551 
Koule: 1. Zdeňka Bartoňová (TJ Vítkovice) 16.80, 2. Soňa Vašíčková (RH Praha) 12.73, 3. 
Taťána Fajtová (VŠ Praha) 12.45, 4. Alena Vitoulová (TJ Vítkovice) 12.38, 5. Vladislava 
Matalová (TJ Svitavy) 12.18, 6. Jana Machalová (Slavia Havířov) 10.19 – startovalo 6 závodnic 

Mistrovství ČSR mužů a žen na dráze – Praha  30. 6. – 1. 7. 1979 
Muži 
100 m: 1. Miroslav Dongres (VŠ Praha) 10.90, 2. Jaroslav Vrzal (Slavia Praha) 10.91, 3. Milan 
Wardas (Dukla Praha), Ludvík Svoboda (Sparta Praha) 11.05, 5. Milan Horák (Sparta Praha) 
11.07, 6. Jiří Chramosta (LIAZ Jablonec n/N) 11.08, 7. Ladislav Šoustar (Technika Brno) 11.25, 
8. Michal Kapička (RH Pardubice) 11.27 
200 m (w +2.9): 1. Miroslav Dongres (VŠ Praha) 21.84, 2. Jiří Chramosta (LIAZ Jablonec n/N) 
21.91, 3. Miroslav Procházka (Dukla Praha) 22.05, 4. František Štross (RH Praha) 22.23, 5. 



57 

Ludvík Svoboda (Sparta Praha) 22.24, 6. Miroslav Turek (RH Pardubice) 22.38, 7. Michal 
Kapička (RH Pardubice) 22.51, 8. Petr Kučínský (Zbrojovka Brno) 22.62 
400 m: 1. Vladimír Musil (Bohemians Praha) 47.53, 2. František Břečka (RH Praha) 47.60, 3. 
Josef Lomický (Dukla Praha) 47.96, 4. Stanislav Sajdok (Dukla Praha) 48.55, 5. Zdeněk Pavelek 
(Slezan Opava) 49.00, 6. Pavel Moravec (VŠ Praha) 49.03, 7. Pavel Karlík (Zbrojovka Brno) 
49.46, 8. Josef Vedra (Dukla Praha) 49.75 
800 m: 1. Jiří Dlouhý (VŠ Praha) 1:52.2, 2. Martin Kamenský (Poldi Kladno) 1:53.2, 3. Jiří 
Kottas (Sparta Praha) 1:53.3, 4. Jiří Koníček (Poldi Kladno) 1:53.9, 5. Ján Harendarčík (RH 
Praha) 1:54.4, 6. Jaroslav Eichler (RH Praha) 1:54.9, Jan Grendys (Slavia Praha) nedokončil, 
Pavel Jehlička (VŠ Praha) nenastoupil 
1 500 m: 1. Ivan Uvizl (TJ Vítkovice) 3:47.4, 2. Vladimír Borůvka (RH Praha) 3:47.8, 3. Jiří 
Beran (Dukla Praha) 3:48.1, 4. Pavel Šourek (Spartak Ústí n/L) 3:48.3, 5. Stanislav Tábor (RH 
Praha) 3:49.4, 6. Václav Pátek (Slavia Praha) 3:51.4, 7. Miroslav Zoubek (RH Praha) 3:51.8, 8. 
Antonín Vávra (Slavia Kroměříž) 3:53.2 
5 000 m: 1. Horymír Filip (Dynamo Pardubice) 13:53.9, 2. Lubomír Tesáček (Dukla Praha) 
13:54.2, 3. Jiří Sýkora (Slezan Opava) 13:54.9, 4. Stanislav Tománek (RH Praha) 14:03.1, 5. 
Vladimír Sýkora (Baník Stříbro) 14:20.2, 6. Jindřich Linhart (Dukla Praha) 14:24.8, 7. Jaromír 
Němec (TJ Krnov) 14:40.0, 8. Antonín Kopecký (Lokomotiva Břeclav) 14:40.4 
10 000 m: 1. Josef Jánský (Sparta Praha) 29:38.5, 2. Václav Bulva (LIAZ Jablonec n/N) 29:46.8, 
3. Miroslav Krsek (Sparta Praha) 29:48.7, 4. Jaromír Němec (TJ Krnov) 30:17.1, 5. Ladislav 
Doskočil (Jiskra Ústí n/O) 30:48.4, 6. Jaromír Goldman (TJ Krnov) 30:51.1, 7. Jan Tůma (Sparta 
Praha) 30:53.1, 8. Pavel Broum (VŠ Praha) 30:55.3 
110 m překážek: 1. Martin Vinter (Zbrojovka Brno) 14.70, 2. Ivan Sedláček (LIAZ Jablonec 
n/N) 14.90, 3. Pavel Čech (Dukla Praha) 15.12, 4. Petr Pešat (TJ Gottwaldov) 15.19, 5. Jiří 
Mucha (Dynamo Pardubice) 15.27, 6. Pavel Jardek (Zbrojovka Brno) 15.61, 7. Zdeněk Farský 
(LIAZ Jablonec n/N) 15.77, 8. Lubomír Heneš (Lokomotiva Olomouc) 15.89 
400 m překážek: 1. Zdeněk Nešpor (Sparta Praha) 52.11, 2. Dušan Žiška (RH Praha) 52.20, 3. 
Ivan Čížek (Sparta Praha) 52.60, 4. Martin Čadek (Slavia Praha) 52.66, 5. Jan Fodor (Atletik 
Praha 1890) 53.31, 6. Jiří Šimon (Slavia Praha) 53.49, 7. Milan Nytra (TJ Vítkovice) 53.88, 8. 
Petr Sklenář (Zbrojovka Brno) 55.11 
3 000 m překážek: 1. Petr Havel (Slavia Praha) 8:57.2, 2. Jiří Seliger (LIAZ Jablonec n/N) 
8:57.5, 3. Jiří Masný (TJ Vítkovice) 9:06.6, 4. Milan Behúň (VTJ Kutná Hora) 9:11.7, 5. Zdeněk 
Pešek (Slovan Liberec) 9:21.4, 6. Václav Ehrlich (Slavia Kroměříž) 9:23.6, 7. Petr Beneš (Sokol 
Žabovřesky) 9:27.6 – startovalo 7 závodníků 
Výška: 1. Jan Volný (CHZ Litvínov) 213, 2. Ctirad Veselský (Dynamo Pardubice) 213, 3. 
Vladimír Klekner (Zbrojovka Brno) 213, 4. Karel Rozkošný (Sparta Praha) 205, 5. Petr Lukeš 
(Sparta Praha) 205, 6. Jaroslav Pecka (Sparta Praha) 200, 7. Jiří Mates (Atletik Praha 1890) 
200, 8. Jan Walter (Sigma Hranice) 200 
Tyč: 1. Petr Habel (VŠ Praha) 500, 2. Antonín Hadinger (LIAZ Jablonec n/N) 490, 3. Antonín 
Spěvák (Dynamo Pardubice) 480, 4. Zdeněk Flejberk (LIAZ Jablonec n/N) 480, 5. Milan Ptáček 
(Bohemians Praha) 470, 6. Tomáš Studený (Sparta Praha) 470, 7. Pavel Knob (Bohemians 
Praha) 470, 8. Ivan Mačurák (VŠ Praha) 450 
Dálka: 1. Luboš Bubeník (Dukla Praha) 732, 2. Jaroslav Schmid (Slavia Praha) 718, 3. Jan 
Drdácký (Dukla Praha) 716, 4. František Pavelka (Sparta Praha) 713, 5. Jaroslav Calda 
(Lokomotiva Děčín) 703, 6. Pavel Němec (Lokomotiva Olomouc) 695, 7. Jan Anděl (Zbrojovka 
Brno) 692w, 8. Štefan Straňovský (Dukla Praha) 691 



58 

Trojskok: 1. Ján Šimonovič (TŽ Třinec) 15.38, 2. Jaroslav Jón (Transporta Chrudim) 15.35, 3. 
Jiří Pokorný (Lokomotiva Pramet Šumperk) 15.31, 4. Milan Dufek (Slavia Praha) 14.83, 5. 
Luboš Jákl (VŠ Praha) 14.80, 6. Vladimír Hanák (TJ Vítkovice) 14.68, 7. Antonín Kábele (Dukla 
Praha) 14.61, 8. Jaroslav Sobotka (Sparta Praha) 14.45 
Koule: 1. Jaroslav Brabec (Dukla Praha) 19.02, 2. Dalibor Vašíček (RH Praha) 18.56, 3. 
František Novotný (TJ Vítkovice) 18.23, 4. Zdeněk Dvořák (Dukla Praha) 17.75, 5. Václav 
Bernard (TJ Vítkovice) 17.19, 6. Vladislav Končický (RH Praha) 16.70, 7. Miloš Krejza (Slavoj 
Stará Boleslav) 15.93, 8. Václav Sůva (LIAZ Jablonec n/N) 15.84 
Disk: 1. Imrich Bugár (Dukla Praha) 58.74, 2. Josef Kubeš (VŠ Praha) 58.68, 3. Zdeněk Dvořák 
(Dukla Praha) 56.23, 4. Josef Šilhavý (TJ Vítkovice) 56.04, 5. Jiří Zientek (TŽ Třinec) 54.05, 6. 
Gejza Valent (RH Praha) 53.45, 7. Dalibor Vašíček (RH Praha) 51.34, 8. Miloš Krejza (Slavoj 
Stará Boleslav) 51.07 
Kladivo: 1. Jiří Chamrád (TJ Vítkovice) 69.22, 2. František Vrbka (Dukla Praha) 67.86, 3. 
Zdeněk Bednář (Dukla Praha) 63.36, 4. Pavel Novosad (Dukla Praha) 62.94, 5. Milan 
Matoušek (LIAZ Jablonec n/N) 61.70, 6. Josef Hájek (RH Praha) 60.84, 7. Josef Málek (LIAZ 
Jablonec n/N) 60.64, 8. Josef Patkolo (Slezan Opava) 57.96 
Oštěp: 1. Tomáš Babiak (Dukla Praha) 77.08, 2. Zdeněk Adamec (VŠ Praha) 76.34, 3. Josef 
Hanák (Zbrojovka Brno) 74.22, 4. František Dráb (TŽ Třinec) 71.72, 5. Jan Bartek (TŽ Třinec) 
69.52, 6. Josef Kolář (TŽ Třinec) 68.70, 7. Pavel Tomeš (Zbrojovka Brno) 68.48, 8. Rudolf Bilík 
(TJ Vítkovice) 67.84 
Desetiboj: 1. Petr Šářec (VŠ Praha) 7679, 2. Jiří Knejp (VŠ Praha) 7511, 3. Luděk Pernica 
(Dukla Praha) 7280, 4. Jiří Patzák (Spartak Hradec Králové) 6545, 5. Miloslav Pečinka (Jiskra 
Litomyšl) 6497, 6. Jiří Sedláček (Dynamo Pardubice) 6484, 7. Zdeněk Rakowski (Lokomotiva 
Olomouc) 6179, 8. Jaroslav Chromec (VŠ Praha) 5969  
Ženy 
100 m: 1. Štěpánka Sokolová (RH Praha) 11.94, 2. Zdena Holánová (RH Praha) 12.25, 3. 
Zdena Kösslová (Bohemians Praha) 12.31, 4.Radoslava Černá (RH Praha) 12.33, 5. Jana 
Doležalová (Sparta Praha) 12.59, 6. Blanka Jarkovská (Dynamo Pardubice) 12.66, 7. Hana 
Mašterová (VŠ Praha) 12.69, 8. Blanka Krepsová (Sparta Praha) 13.07 
200 m: 1. Květuše Harvanová (Sparta Praha) 25.26, 2. Zuzana Moravčíková (VŠ Praha) 25.41, 
3. Radoslava Černá (RH Praha) 25.44, 4. Blanka Jarkovská (Dynamo Pardubice) 25.77, 5. Hana 
Mašterová (VŠ Praha) 25.92, 6. Jana Doležalová (Sparta Praha) 26.02, 7. Eva Šavlová (Spartak 
Jihlava) 26.26, 8. Eva Daňková (RH Praha) 26.34 
400 m: 1. Zuzana Moravčíková (VŠ Praha) 55.43, 2. Květuše Harvanová (Sparta Praha) 56.37, 
3. Alena Bulířová (Slovan Liberec) 57.53, 4. Jana Růžičková (Spartak Hradec Králové) 58.56, 5. 
Vlasta Drábková (TJ Znojmo) 59.34, 6. Soňa Vernarská (TJ Vítkovice) 59.65, 7. Jitka Keszelá 
(VŠ Praha) 59.84, 8. Marie Loudová (LIAZ Jablonec n/N) 1:00.43 
800 m: 1. Jindřiška Červená (VŠ Praha) 2:11.4, 2. Ivana Truhlařovská (VŠ Praha) 2:11.6, 3. 
Vlasta Jílková (Škoda Plzeň) 2:12.6, 4. Jana Jandová (Sparta Praha) 2:13.7, 5. Hana Čadová (TJ 
Klatovy) 2:15.1, 6. Jitka Rubešová (VŠ Praha) 2:15.9 – startovalo 6 závodnic 
1 500 m: 1. Ludmila Čečková (Zbrojovka Brno) 4:28.9, 2. Ivana Koňaříková (VŠ Praha) 4:31.6, 
3. Hana Čermáková (ODPM Náchod) 4:33.4, 4. Helena Kočičková (CHZ Litvínov) 4:44.9, 5. 
Dana Kuchařová (Dynamo Pardubice) 4:45.4, 6. Marta Dubová (Transporta Chrudim) 4:46.7, 
7. Jana Kunčarová (Slavoj Bruntál) 4:55.3, 8. Dana Tomšů (TJ Vítkovice) 4:59.3 
3 000 m: 1. Jarmila Urbanová (RH Praha) 9:37.6, 2. Šárka Balcarová (VŠ Praha) 9:48.3, 3. 
Blanka Holánková (Zbrojovka Brno) 9:58.6, 4. Marta Hrubanová (LIAZ Jablonec n/N) 10:00.4, 



59 

5. Jana Červenková (Slavoj Čáslav) 10:04.8, 6. Helena Bidmonová (Transporta Chrudim) 
10:13.4, 7. Dana Vavřačová (LIAZ Jablonec n/N) 10:25.7, 8. Eva Hrubá (VS Tábor) 10:43.7 
100 m překážek: 1. Vanda Nováková (Zbrojovka Brno) 14.31, 2. Jitka Picková (VŠ Praha) 
14.32, 3. Hana Chocová (VŠ Praha) 14.60, 4. Jana Hrazdírová (Zbrojovka Brno) 14.73, 5. Ivana 
Hronková (Dynamo Pardubice) 14.85, 6. Hana Hanušová (Dynamo Pardubice) 15.03, 7. Věra 
Borečková (TJ Krnov) 15.05, Jitka Kučerová (Zbrojovka Brno) nedokončila 
400 m překážek: 1. Ludmila Kristlová (Jiskra Ústí n/O) 1:02.36, 2. Sylva Prokopová-
Brunclíková (Spartak Hradec Králové) 1:03.17, 3. Božena Casková (Zbrojovka Brno) 1:04.06, 
4. Helena Rendlová (RH Praha) 1:04.87, 5. Zuzana Horáčková (Slavia Praha) 1:05.06, 6. Alena 
Pavlíková (TJ Vítkovice) 1:07.28, 7. Helena Svobodová (Sparta Praha) 1:14.69, Dana Trněná 
(RH Praha) nenastoupila 
Výška: 1. Krista Reifelová (Start Karlovy Vary) 170, 2. Věra Kmoníčková (Dynamo Pardubice) 
170, 3. Ladislava Šimáčková (Zbrojovka Brno), Radmila Suchá (VŠ Praha), Marie Belhová (TJ 
Gottwaldov) 165, 6. Marcela Plháková (Zbrojovka Brno) 165, 7. Helena Kubáčková (TJ Kolín) 
165, 8. Alena Plischkeová (RH Praha) 165 
Dálka: 1. Emílie Szmeková (TJ Vítkovice) 597, 2. Ladislava Šimáčková (Zbrojovka Brno) 590, 3. 
Kateřina Vocásková (LIAZ Jablonec n/N) 577, 4. Lenka Bulanová (VŠ Praha) 571, 5. Eva 
Vančurová (Spartak Hradec Králové) 567, 6. Hana Macháčková (LIAZ Jablonec n/N) 563, 7. 
Jana Hurtová (Slavia Praha) 522 – startovalo 7 závodnic 
Koule: 1. Marcela Pilařová (TJ Vítkovice) 14.55, 2. Milada Peterková (Sparta Praha) 13.45, 3. 
Vladislava Matalová (TJ Svitavy) 13.20, 4. Alena Vitoulová (TJ Vítkovice) 12.95, 5. Hana 
Kubíková (VŠ Praha) 12.69, 6. Arnoštka Vieweghová (Zbrojovka Brno) 12.40, 7. Jana Kyjovská 
(TJ Kolín) 11.33 – startovalo 7 závodnic 
Disk: 1. Marcela Pilařová (TJ Vítkovice) 56.69, 2. Helena Skoumalová (RH Praha) 49.69, 3. 
Alena Dvořáková (AŠ Mladá Boleslav) 41.53, 4. Jana Machalová (Slavia Havířov) 41.40, 5. 
Jana Kyjovská (TJ Kolín) 40.78, 6. Marie Novotná (VŠ Praha) 40.21, 7. Arnoštka Vieweghová 
(Zbrojovka Brno) 38.35, 8. Alena Bémová (VS Tábor) 37.26 
Oštěp: 1. Vlasta Vlasáková (Zbrojovka Brno) 52.48, 2. Drahomíra Dryeová (VŠ Praha) 52.32, 
3. Kateřina Kotmelová (VŠ Praha) 49.32, 4. Olga Kalousová (Sparta Praha) 49.22, 5. Jarmila 
Vinterová (VŠ Praha) 44.76, 6. Marie Fukalová (LIAZ Jablonec n/N) 43.76, 7. Vanda Grabovská 
(VŠ Praha) 41.78, 8. Jaroslava Klimešová (Lokomotiva Pramet Šumperk) 40.12 
Pětiboj: 1. Vanda Nováková (Zbrojovka Brno) 3987, 2. Taťána Fajtová (VŠ Praha) 3838, 3. 
Helena Otáhalová (RH Praha) 3758, 4. Miriam Valentová (VŠ Praha) 3748, 5. Ladislava 
Spálenská (Dynamo Pardubice) 3465, 6. Květa Jahodová (Lokomotiva Pramet Šumperk) 3307, 
7. Eva Novozámská (Bohemians Praha) 3236, 8. Eva Poláčková (LIAZ Jablonec n/N) 3220 

Mistrovství ČSR mužů a žen ve štafetových bězích – Praha  30. 9. 1979 
Muži 
4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Augustin Šulc, Ivan Petr, Zbyšek Rychtařík, Martin Čadek) 44.89, 2. 
Slovan Liberec (Roman Hrabaň, Dušek, Zdeněk Krtouš, Blajer) 45.65, 3. Slovan Varnsdorf 
(Ladislav Kubíček, Milan Krupka, Miroslav Janeček, Zdeněk Beck) 46.55 – startovaly 3 štafety 
4 x 400 m: 1. Sparta Praha (Ivan Čížek, Jiří Kottas, Zdeněk Mašek, Stanislav Staněk) 3:20.4, 2. 
Slavia Praha (Zbyšek Rychtařík, Ivan Petr, Augustin Šulc, Martin Čadek) 3:28.9, 3. Jiskra 
Havlíčkův Brod (Tomáš Tůma, Jaromír Dolní, Zdeněk Vogal, Jaromír Polák) 3:32.7, 4. Slavoj 
Strojobal Pacov (Josef Vávra, Pavel Rous, Jiří Pudík, Petr Pudík) 3:36.5 – startovaly 4 štafety 
 
 
 



60 

Ženy 
4 x 100 m: 1. Sparta Praha (Helena Svobodová, Blanka Krepsová, Květa Harvanová, Jana 
Doležalová) 49.04, 2. Univerzita Brno (Eva Joklová, Iva Wernerová, Dagmar Kocourová, Olga 
Davidová) 50.58 – startovaly jen 2 štafety 
4 x 400 m: soutěž se neuskutečnila – nenastoupila žádná štafeta 

Mistrovství ČSR mužů a žen v přespolním běhu – Praha  24. 2. 1979 
Muži-mílaři (4,15 km): 1. Miroslav Zoubek (RH Praha) 10:56.0, 2. Zdeněk Stejskal (VŠ Praha) 
11:03.8, 3. Pavel Klimeš (Dukla Praha) 11:07.6, 4. Petr Gregořica (Bohemians Praha) 11:09.0, 
5. Vladimír Sýkora (Baník Stříbro) 11:12.3, 6. Ivo Kylar (AŠ Mladá Boleslav) 11:16.2, 7. 
Miroslav Bauckman (CHZ Litvínov) 11:17.0, 8. Pavel Šourek (Spartak Ústí n/L) 11:19.0 
Muži-vytrvalci (9,68 km): 1. Vlastimil Zwiefelhofer (RH Praha) 28:09.4, 2. Karel Gába (TJ 
Vítkovice) 28:12.6, 3. Petr Ondrášek (RH Praha) 28:25.0, 4. Ivan Uvizl (TJ Vítkovice) 28:30.4, 
5. Josef Jánský (Sparta Praha) 28:40.4, 6. Václav Bulva (LIAZ Jablonec n/N) 28:46.2, 7. Jindřich 
Linhart (Dukla Praha) 28:48.2, 8. Martin Zvoníček (Slavia Praha) 28:58.4 
Ženy-mílařky (1,45 km): 1. Hana Čermáková (ODPM Náchod) 5:52.4, 2. Dana Říbalová (RH 
Praha) 5:54.0, 3. Helena Kočičková (CHZ Litvínov) 6:08.0, 4. Jindřiška Stachová (Spartak Ústí 
n/L) 6:16.4, 5. Jaroslava Šebová (AŠ Mladá Boleslav) 6:21.6, 6. Dagmar Kubálková (Zbrojovka 
Brno) 6:53.6, 7. Jitka Mejstříková (Slavia Brandýs n/L) 7:03.6, 8. Jarmila Procházková (Slavia 
Praha) 7:14.4 
Ženy-vytrvalkyně (2,42 km): 1. Božena Sudická (LIAZ Jablonec n/N) 7:13.9, 2. Helena 
Ledvinová (LIAZ Jablonec n/N) 7:22.2, 3. Jana Červenková (Slavoj Čáslav) 7:50.8, 4. Marta 
Hrubanová (LIAZ Jablonec n/N) 7:56.2, 5. Jana Kadlecová (Slavoj Čáslav) 8:00.2, 6. Eva Hrubá 
(VS Tábor) 8:04.1, 7. Blanka Holánková (Zbrojovka Brno) 8:08.3, 8. Vendula Šimková (Jiskra 
Havlíčkův Brod) 8:08.5 

Mistrovství ČSR mužů v maratonu – Otrokovice  29. 4. 1979 
1. Jaroslav Kocourek (Zbrojovka Brno) 2:18:27.0, 2. Pavel Broum (VŠ Praha) 2:18:58.0, 3. 
František Pechek (VŠ Praha) 2:20:00.0, 4. Jiří Lupoměch (LIAZ Jablonec n/N) 2:21:42.3, 5. Jiří 
Čivrný (Slovan Liberec) 2:22:58.6, 6. Tomáš Rusek (Sokol Žabovřesky) 2:23:31.6, 7. Jan Suchý 
(VŠ Praha) 2:24:04.2, 8. Vlastimil Bien (RH Praha) 2:26:21.2 

Mistrovství ČSR mužů v chůzi na 50 km – Přerov  29. 4. 1979 
1. Jan Klimeš (Lokomotiva Olomouc) 4:21:59.0, 2. Roman Sláma (Sparta Praha) 4:28:29.4, 3. 
Rostislav Kovář (TŽ Třinec) 4:28:45.4, 4. Vladimír Podroužek (Spartak Praha 4) 4:38:21.8, 5. 
Petr Krčmář (Sparta Praha) 4:42:04.6, 6. Jiří Salavec (Lokomotiva Olomouc) 4:46:29.4, 7. 
Michal Weiss (Atletik Praha 1890) 4:48:21.0, 8. Josef Bechyňský (Bohemians Praha) 4:49:31.4 

Mistrovství ČSR mužů v chůzi na 20 km – Český Brod  24. 6. 1979 
1. Pavol Játi (VŠ Praha) 1:30:24.2, 2. Rostislav Kovář (TŽ Třinec) 1:38:53.6, 3. Stanislav Mezera 
(AŠ Mladá Boleslav) 1:40:53.0, 4. Jaroslav Makovec (LIAZ Jablonec n/N) 1:42:14.8, 5. Petr 
Krčmář (Sparta Praha) 1:42:59.2, 6. Jan Klimeš (Lokomotiva Olomouc) 1:43:58.2, 7. Jiří 
Salavec (Lokomotiva Olomouc) 1:44:01.4, 8. Ivan Jaroš (Bohemians Praha) 1:44:20.8 

1 9 8 0 

Mistrovství ČSR mužů a žen v hale – Praha  2. 2. 1980      
Muži 
50 m: 1. Milan Wardas (Dukla Praha) 5.91, 2. Adolf Forman (Dukla Praha) 5.91, 3. Roman 
Zrun (Univerzita Olomouc) 5.96, 4. Roman Lacko (Dukla Praha) 6.01, 5. František Ptáčník 



61 

(Škoda Plzeň) 6.03, 6. Stanislav Švandrlík (VŠ Praha) 6.09 – finále B: 7. Ludvík Svoboda (Dukla 
Praha) 6.15, 8. Richard Synek (Slavia Praha) 6.16 
400 m: 1. Karel Kolář (LIAZ Jablonec n/N) 47.9, 2. Miroslav Kodejš (Sparta Praha) 48.5, 3. 
Vladimír Musil (Bohemians Praha) 48.8, Libor Šebesta (Sparta Praha) nenastoupil – finále B: 
5. Stanislav Sajdok (Dukla Praha) 48.9, 6. Ivan Kudeřík (Sparta Praha) 49.0, 7. Jaromír 
Sedláček (Dukla Praha) 49.5, 8. Rudolf Záhumenský (TJ Vítkovice) 49.9 
800 m: 1. Pavel Jehlička (VŠ Praha) 1:50.4, 2. Jiří Dlouhý (VŠ Praha) 1:52.0, 3. Jaromír Kovář 
(LIAZ Jablonec n/N) 1:53.9, 4. Rostislav Šedina (VŠ Praha) 1:57.0, 5. Josef Šach (Bohemians 
Praha) 1:57.4, 6. Rostislav Tomis (Sparta Praha) 1:57.4 
1 500 m: 1. Josef Vedra (Dukla Praha) 3:52.6, 2. Antonín Vávra (Slavia Kroměříž) 3:53.4, 3. 
Milan Veverka (TJ Vítkovice) 3:54.0, 4. Petr Gregořica (Bohemians Praha) 3:54.3, 5. Jan 
Holberg (TJ Vítkovice) 3:54.4, 6. Jiří Koníček (Poldi Kladno) 3:55.0, 7. Jan Kubista (Sparta 
Praha) 3:56.6, 8. Ján Harendarčík (RH Praha) 3:58.0 
3 000 m: 1. Lubomír Tesáček (Dukla Praha) 7:59.3, 2. Jozef Plachý (Dukla Praha) 8:05.8, 3. 
Arpád Bari (Dukla Praha) 8:17.2, 4. Jiří Beran (Dukla Praha) 8:23.6, 5. Jan Ošmera (Technika 
Brno) 8:29.2, 6. Petr Jakob (Slavoj Bruntál)/běh A, Jan Beneš (Spartak Ústí n/L)/běh B 8:31.0, 
8. Hugo Turza (Slavia Praha) 8:32.06 
50 m překážek: 1. Martin Vinter (Zbrojovka Brno) 7.03, 2. Vladimír Dlouhý (VŠ Praha) 7.05, 3. 
Ladislav Šodek (TŽ Třinec) 7.07, 4. Tomáš Beneš (Sparta Praha) 7.09, 5. Lubomír Heneš 
(Lokomotiva Olomouc) 7.37, 6. Petr Grüner (Lokomotiva Beroun) 7.42 
Výška: 1. Ctirad Veselský (Dynamo Pardubice) 218, 2. Jindřich Vondra (Sparta Praha) 215, 3. 
Milan Palát (TJ Vítkovice) 210, 4. Karel Rozkošný (Sparta Praha) 205, 5. Ivan Macháček 
(Sparta Praha) 205, 6. Vladimír Klekner (Zbrojovka Brno) 205 
Tyč: 1. Petr Habel (VŠ Praha) 480/rozeskakování 500, 2. Jiří Lesák (VŠ Praha) 
480/rozeskakování 490, 3. František Jansa (VŠ Praha) 480, 4. Jiří Knejp (VŠ Praha) 470, 5. Petr 
Mikula (VŠ Praha), Zdeněk Krykorka (LIAZ Jablonec n/N) 450, 7. Tomáš Studený (Sparta 
Praha), Martin Machura (VŠ Praha) 450 
Dálka: 1. Jaroslav Křivka (Sparta Praha) 750, 2. Vladimír Dědek (TJ Vítkovice) 745, 3. Zdeněk 
Hanáček (Sparta Praha) 724, 4. Jaroslav Calda (Lokomotiva Děčín) 707, 5. Luboš Bubeník 
(Slavia Praha) 706, 6. Jaroslav Paštika (Dukla Praha) 695 
Trojskok: 1. Vlastimil Mařinec (Slavia Praha) 15.23, 2. Aleš Jungmann (Dukla Praha) 15.14, 3. 
Vladimír Hanák (TJ Vítkovice) 15.03, 4. Miroslav Červený (Dukla Praha) 14.92, 5. Ivo Bilík 
(Sparta Praha) 14.86, 6. Jiří Koželuh (VŠ Praha) 14.60, 7. Milan Kořínek (Dukla Praha) 14.41 
Koule: 1. Jaromír Vlk (Dukla Praha) 18.88, 2. Remigius Machura (VŠ Praha) 17.89, 3. Josef 
Kubeš (VŠ Praha) 17.53, 4. Václav Bernard (TJ Vítkovice) 17.09, 5. Vladimír Lindovský (Dukla 
Praha) 16.06, 6. Josef Šilhavý (TJ Vítkovice) 15.69, 7. Milan Zábojník (RH Pardubice) 15.05 
Ženy 
50 m: 1. Štěpánka Sokolová (RH Praha) 6.47, 2. Radislava Šoborová (VŠ Praha) 6.68, 3. 
Radoslava Černá (RH Praha) 6.69, 4. Hana Kovandová (RH Praha) 6.76, 5. Iva Dembická 
(Zbrojovka Brno) 6.77, 6. Lenka Tocauerová (Dynamo Pardubice) 6.82 – finále B: 7. Milena 
Tebichová (RH Praha) 6.73, 8. Helena Svobodová (Sparta Praha) 6.84 
400 m: 1. Hana Slámová (LIAZ Jablonec n/N) 55.5, 2. Taťána Kocembová (TJ Vítkovice) 56.9, 
3. Alena Bulířová (Slovan Liberec) 57.5, 4. Ivana Stránská (Start Karlovy Vary) 58.4 – finále B: 
5. Marie Loudová (LIAZ Jablonec n/N) 58.4, 6. Jarmila Herudková (TJ Vítkovice) 59.8, 7. Sylva 
Prokopová (Spartak Hradec Králové) 6.84 



62 

800 m: 1. Anna Filičková (Slavia Havířov) 2:12.7, 2. Dagmar Kubálková (Zbrojovka Brno) 
2:14.8, 3. Vlasta Jílková (Škoda Plzeň) 2:14.9, 4. Alena Pavlíková (TJ Vítkovice) 2:18.8, 5. Jana 
Mošťková (Slavia Havířov) 2:21.4, 6. Vendula Šimková (Jiskra Havlíčkův Brod) 2:21.6 
1 500 m: 1. Dagmar Šubrtová (AŠ Mladá Boleslav) 4:34.0, 2. Jana Červenková (Slavoj Čáslav) 
4:35.4, 3. Jarmila Urbanová (RH Praha) 4:35.6, 4. Ivana Bulíčková (TJ Vítkovice) 4:36.1, 5. 
Milena Sivková (TJ Vítkovice) 4:49.2, 6. Dana Tomšů (TJ Vítkovice) 4:49.5, 7. Libuše Binderová 
(Lokomotiva Břeclav) 4:50.0, 8. Marta Dubnová (Transporta Chrudim) 4:50.2 
50 m překážek: 1. Monika Schönauerová (Slavia Praha) 7.28, 2. Jitka Picková (VŠ Praha) 7.44, 
3. Vanda Nováková (Zbrojovka Brno) 7.46, 4. Sylva Skulinová (Slavia Havířov) 7.46, 5. Marcela 
Koblasová (Škoda Plzeň) 7.47, 6. Iva Dembická (Zbrojovka Brno) 7.49 – finále B: 7. Milena 
Tebichová (RH Praha) 7.49, 8. Ivana Matoušková (Škoda Plzeň) 7.67 
Výška: 1. Drahomíra Dryeová (VŠ Praha) 175, 2. Zdena Boukalová (Sparta Praha) 175, 3. 
Krista Reifová (Start Karlovy Vary) 175, 4. Věra Skotnická (Bohemians Praha) 175, 5. Eliška 
Stránská (LIAZ Jablonec n/N) 170, 6. Ivana Geržová (TJ Krnov) 170 
Dálka: 1. Marcela Koblasová (Škoda Plzeň) 607, 2. Jitka Novobilská (TJ Krnov) 589, 3. Vanda 
Nováková (Zbrojovka Brno) 582, 4. Ludmila Jimramovská (Zbrojovka Brno) 581, 5. Sofia 
Gribovová (Škoda Plzeň) 577, 6. Emilie Szmeková (TJ Vítkovice) 563, 7. Zuzana Němečková 
(RH Praha) 558 
Koule: 1. Zdeňka Bartoňová (TJ Vítkovice) 18.44, 2. Soňa Vašíčková (RH Praha) 14.41, 3. 
Alena Vitoulová (TJ Vítkovice) 14.18, 4. Milada Peterková (Sparta Praha) 14.08, 5. Vladislava 
Matalová (LIAZ Jablonec n/N) 13.41, 6. Drahomíra Dryeová (VŠ Praha) 13.10, 7. Lenka 
Moutelíková (Lokomotiva Bílina) 12.67, 8. Olga Davidová (Univerzita Brno) 11.76 

Mistrovství ČSR mužů a žen na dráze – Praha  5. – 6. 7. 1980 
Muži 
100 m: 1. František Břečka (RH Praha) 10.71, 2. Josef Lomický (Dukla Praha) 10.80, 3. Zdeněk 
Mazur (Dukla Praha) 10.82, 4. Miroslav Dongres (VŠ Praha) 10.84, 5. Adolf Forman (Dukla 
Praha) 10.87, 6. Ludvík Svoboda (Dukla Praha) 10.95, 7. Milan Wardas (Dukla Praha) 10.98, 8. 
Stanislav Sajdok (Dukla Praha) 11.19 
200 m: 1. František Břečka (RH Praha) 20.93, 2. Karel Kolář (LIAZ Jablonec n/N) 21.16, 3. 
Miroslav Dongres (VŠ Praha) 21.30, 4. Josef Lomický (Dukla Praha) 21.55, 5. Miroslav Turek 
(LIAZ Jablonec n/N) 22.19, 6. Michal Kapička (RH Pardubice) 22.42, 7. Milan Horák (Dukla 
Praha) 22.69, Richard Synek (Slavia Praha) nedokončil 
400 m: 1. Miroslav Záhořák (VŠ Praha) 49.00, 2. Zdeněk Mašek (Sparta Praha) 49.22, 3. 
Jaroslav Eichler (RH Praha) 49.28, 4. Miroslav Turek (LIAZ Jablonec n/N) 49.62, 5. Stanislav 
Staněk (Sparta Praha) 49.?, 6. Petr Taufman (Spartak Hradec Králové) 50.02, 7. Václav Puš 
(LIAZ Jablonec nN) 50.27, 8. Petr Martínek (Škoda Plzeň) 50.66 
800 m: 1. Jozef Plachý (Dukla Praha) 1:48.4, 2. Jiří Dlouhý (VŠ Praha) 1:49.6, 3. Arpád Bari 
(Dukla Praha) 1:50.4, 4. Pavel Klimeš (Dukla Praha) 1:51.5, 5. Jiří Kottas (Sparta Praha) 1:51.6, 
6. Jaromír Kovář (LIAZ Jablonec n/N) 1:52.4, 7. Ján Harendarčík (RH Praha) 1:53.2, 8. Jiří 
Klekner (Spartak Nové Město n/Met) 1:54.9 
1 500 m: 1. Václav Pátek (Slavia Praha) 3:45.6, 2. Jiří Sýkora (Slezan Opava) 3:45.8, 3. Jan 
Holberg (TJ Vítkovice) 3:47.5, 4. Antonín Vávra (Slavia Kroměříž) 3:47.8, 5. Milan Veverka (TJ 
Vítkovice) 3:48.0, 6. Lubomír Tesáček (Dukla Praha) 3:48.3, 7. Miroslav Bauckmann (CHZ 
Litvínov) 3:48.5, 8. Stanislav Tábor (RH Praha) 3:50.7 
5 000 m: 1. František Bartoš (TJ Vítkovice) 14:22.5, 2. Vladimír Sýkora (Baník Stříbro) 14:24.0, 
3. Karel Jirout (Dukla Praha) 14:27.0, 4. Petr Ondráček (Sparta Praha) 14:27.4, 5. Stanislav 



63 

Tománek (RH Praha) 14:36.5, 6. Vlastimil Kužel (VTJ Kutná Hora) 15:04.1, 7. Karel Gába (TJ 
Vítkovice) 15:16.4, 8. Vítězslav Gschwentner (CHZ Litvínov) 15:21.8 
10 000 m: 1. Václav Bulva (LIAZ Jablonec n/N) 30:25.2, 2. Stanislav Tománek (RH Praha) 
30:27.7, 3. Jiří Konop (Jiskra Domažlice) 30:59.9, 4. František Pechek (VŠ Praha) 31:19.9, 5. 
Vladimír Koudelka (AŠ Mladá Boleslav) 31:26.5, 6. Libor Nejman (Transporta Chrudim) 
31:37.6, 7. Miroslav Krsek (Sparta Praha) 31:44.9, 8. Zdeněk Zajíc (Sparta Praha) 31:52.6 
110 m překážek: 1. Vladimír Dlouhý (VŠ Praha) 14.66, 2. Zdeněk Farský (LIAZ Jablonec n/N) 
14.66, 3. Miloslav Tauber (Slavia Praha) 14.67, 4. Jiří Čeřovský (VŠ Praha) 14.69, 5. Ivan 
Sedláček (LIAZ Jablonec n/N) 15.01, 6. Ladislav Šodek (TŽ Třinec) 15.28, 7. Michal Jílek (Slavia 
Praha) 15.48, 8. Petr Šařec (VŠ Praha) 15.67 
400 m překážek: 1. Ladislav Kárský (Sparta Praha) 51.45, 2. Martin Čadek (Slavia Praha) 
51.97, 3. Dušan Žiška (RH Praha) 52.17, 4. Ivan Čížek (Sparta Praha) 52.25, 5. Josef Panoch 
(Sparta Praha) 53.74, 6. Vladislav Pecen (Slavia Praha) 54.35, 7. Petr Sklenář (RH Pardubice) 
56.47, Václav Štarha (TŽ Třinec) nenastoupil 
3 000 m překážek: 1. Petr Gregořica (Bohemians Praha) 8:49.2, 2. Jiří Seliger (LIAZ Jablonec 
n/N) 9:04.7, 3. Vladimír Hartinger (Lokomotiva Olomouc) 9:05.8, 4. Jiří Kolbaba (Zbrojovka 
Brno) 9:08.9, 5. Zdeněk Pešek (Slovan Liberec) 9:09.1, 6. Josef Vavřač (LIAZ Jablonec n/N) 
9:15.5, 7. Bořivoj Zbuzek (Atletik Praha 1890) 9:16.2, 8. Petr Beneš (Sokol Žabovřesky) 9:17.5 
4 x 100 m: 1. Dukla Praha (Milan Wardas, Zdeněk Mazur, Josef Lomický, Roman Lacko) 40.63, 
2. Dukla Praha B (Milan Horák, Ludvík Svoboda, Adolf Forman, Stanislav Sajdok) 41.44, 3. 
Sparta Praha (Tomáš Beneš, František Pavelka, Antonín Pařízek, Jaroslav Křivka) 41.82, 4. 
Zbrojovka Brno (Jan Pavlů, Petr Kučínský, Pavel Kučínský, Miroslav Korbička) 43.55, 5. Slovan 
Liberec (Martin Dušek, František Černý, Zdeněk Krtouš, Aleš Kleprlík) 43.61, 6. Sparta Praha B 
(Jiří Hošek, Ladislav Kryl, Jiří Cikán, Jan Mazanec) 43.82, Bohemians Praha a LIAZ Jablonec 
nenanstoupily 
4 x 400 m: 1. VŠ Praha (Pavel Moravec, Rostislav Šedina, Jiří Dlouhý, Miroslav Záhořák) 
3:16.2, 2. Sparta Praha (Jiří Kottas, Stanislav Staněk, Antonín Pařízek, Zdeněk Mašek) 3:17.9, 
3. LIAZ Jablonec n/N (Arnošt Fučík, Jaromír Kovář, Zdeněk Farský, Václav Puš) 3:21.4, 4. Slavia 
Kroměříž (Jan Ptáček, Radek Vybíral, Michal Majchrák, Antonín Vávra) 3:29.6 – startovaly 4 
štafety 
Výška: 1. Ctirad Veselský (Dynamo Pardubice) 216, 2. Josef Hrabal (VŠ Praha), Jan Volný (CHZ 
Litvínov) 216, 4. Vladimír Klekner (Zbrojovka Brno) 210, 5. Jaroslav Pecka (Sparta Praha) 205, 
6. Karel Rozkošný (Sparta Praha) 205, 7. Petr Lukeš (Sparta Praha), Jan Walter (Zbojovka 
Brno), Bronislav Cienciala (TŽ Třinec), Martin Dalecký (Transporta Chrudim), Jaroslav Lorenc 
(RH České Budějovice) 200 
Tyč: 1. Petr Habel (VŠ Praha), Jiří Lesák (VŠ Praha) 520, 3. Antonín Hadinger (LIAZ Jablonec 
n/N) 510, 4. Roman Zrun (Slavia Univerzita Olomouc) 500, 5. Pavel Knob (Bohemians Praha) 
490, 6. Antonín Spěvák (Dynamo Pardubice) 480, 7. Ivan Mačurák (VTJ Kutná Hora) 450, 8. 
Karel Fiedler (Transporta Chrudim) 450 
Pro poruchu skokanského zařízení nebyla řešena plichta o 1. místo.  
Dálka: 1. Jaroslav Křivka (Sparta Praha) 764, 2. Vladimír Dědek (TJ Vítkovice) 745, 3. František 
Pavelka (Sparta Praha) 722, 4. Jaroslav Schmied (Slavia Praha) 716, 5. Luboš Bubeník (Slavia 
Praha) 715, 6. Milan Hvozda (CHZ Litvínov) 704, 7. Jan Tesař (RH Praha) 694, 8. Jan Vörös (RH 
Praha) 692 
Trojskok: 1. Vlastimil Mařinec (Slavia Praha) 16.28, 2. Jiří Krzystek (TŽ Třinec) 15.71, 3. Ján 
Šimonovič (TŽ Třinec) 15.58, 4. Vladimír Hanák (TJ Vítkovice) 15.08, 5. Václav Schejbal (Slavia 



64 

Praha) 14.84, 6. Milan Dufek (Slavia Praha) 14.71, 7. Milan Kořínek (Dukla Praha) 14.66, 8. 
Josef Urban (Bohemians Praha) 14.61 
Koule: 1. Jaromír Vlk (Dukla Praha) 20.46, 2. Jaroslav Brabec (Dukla Praha) 20.05, 3. Remigius 
Machura (VŠ Praha) 19.14, 4. Zdeněk Dvořák (Dukla Praha) 17.69, 5. Vladislav Končický (RH 
Praha) 17.31, 6. Vladimír Lindovský (Dukla Praha) 16.89, 7. František Novotný (TJ Vítkovice) 
16.76, 8. Petr Falout (Škoda Plzeň) 16.43 
Disk: 1. Imrich Bugár (Dukla Praha) 63.60, 2. Antonín Wybraniec (RH Praha) 60.42, 3. Ludvík 
Daněk (RH Praha) 58.28, 4. Josef Šilhavý (TJ Vítkovice) 57.50, 5. Gejza Valent (RH Praha) 
56.40, 6. Zdeněk Dvořák (Dukla Praha) 55.56, 7. Miloš Krejza (Slavoj Stará Boleslav) 52.36, 8. 
František Krejčí (RH Praha) 52.34 
Kladivo: 1. Jiří Chamrád (TJ Vítkovice) 73.10, 2. Radomil Skoumal (Dukla Praha) 66.90, 3. 
Zdeněk Bednář (Dukla Praha) 64.84, 4. Milan Matoušek (LIAZ Jablonec n/N) 63.40, 5. Pavel 
Novosad (Sparta Praha) 61.44, 6. Josef Málek (LIAZ Jablonec n/N) 60.54, 7. Antonín Kříž 
(Spartak Nové Město n/Met) 59.32, 8. Miroslav Lesák (TJ Vítkovice) 59.22 
Oštěp: 1. Tomáš Babiak (Dukla Praha) 77.58, 2. Vladimír Kobosil (Sklostroj Turnov) 76.76, 3. 
Jiří Cettl (Bohemians Praha) 72.78, 4. Zdeněk Adamec (Dukla Praha) 71.50, 5. Josef Kolář (TŽ 
Třinec) 70.64, 6. Jiří Kratochvíl (Zbrojovka Brno) 67.88, 7. Alois Krčál (Zbrojovka Brno) 65.80, 
8. Václav Somol (VŠ Praha) 65.48 
Ženy 
100 m: 1. Štěpánka Sokolová (RH Praha) 11.90, 2. Radislava Šoborová (VŠ Praha) 12.08, 3. 
Eva Šavlová (Univerzita Brno) 12.33, 4. Hana Mašterová (VŠ Praha) 12.50, 5. Ilona 
Kristinusová (Spartak Jihlava) 12.58, 6. Zdena Holánová (RH Praha) 12.67, 7. Jarmila Špačková 
(TJ Vítkovice) 13.07, Jana Doležalová (Sparta Praha) nenastoupila 
200 m: 1. Věra Tylová (Slovan Mariánské Lázně) 24.04, 2. Radislava Šoborová (VŠ Praha) 
24.46, 3. Olga Kmochová (Sparta Praha) 24.74, 4. Eva Šavlová (Univerzita Brno) 25.19, 5. 
Hana Mašterová (VŠ Praha) 25.37, 6. Hana Kovandová (RH Praha) 25.44, 7. Ilona Kristinusová 
(Spartak Jihlava) 25.53, Jozefína Ozoráková-Čerchlanová (RH Praha) nenastoupila  
400 m: 1. Zuzana Moravčíková (VŠ Praha) 54.34, 2. Věra Tylová (Slovan Mariánské Lázně) 
54.42, 3. Olga Kmochová (Sparta Praha) 55.09, 4. Hana Slámová (LIAZ Jablonec n/N) 55.58, 5. 
Jozefína Ozoráková-Čerchlanová (RH Praha) 55.86, 6. Alena Bulířová (Slovan Liberec) 56.06, 
7. Ivana Stránská (Start Karlovy Vary) 57.32, 8. Růžena Michalová (RH Praha) 59.86 
800 m: 1. Drahomíra Zvoníčková (RH Praha) 2:06.4, 2. Dagmar Kubálková (Zbrojovka Brno) 
2:07.9, 3. Jindřiška Červená (VŠ Praha) 2:08.1, 4. Ivana Kleinová (VŠ Praha) 2:08.2, 5. Božena 
Vykydalová-Sudická (Geotest Brno) 2:08.6, 6. Vlasta Jílková (Škoda Plzeň) 2:11.6, 7. Dana 
Pardubová (Spartak Přerov) 2:14.4, Jiřina Kročová (Škoda Plzeň) nenastoupila 
1 500 m: 1. Ludmila Češková (Zbrojovka Brno) 4:31.0, 2. Dagmar Šubrtová (AŠ Mladá 
Boleslav) 4:31.4, 3. Ivana Koňaříková (VŠ Praha) 4:34.5, 4. Vendulka Šimková (Jiskra Havlíčkův 
Brod) 4:38.0, 5. Eva Vrkoslavová (Škoda Plzeň) 4:39.0, 6. Milena Sivková (TJ Vítkovice) 4:43.6, 
7. Marta Dubová (Transporta Chrudim) 4:50.4 – startovalo jen 7 závodnic 
3 000 m: 1. Jarmila Urbanová (RH Praha) 9:30.2, 2. Jana Červenková (Slavoj Čáslav) 9:36.0, 3. 
Šárka Balcarová (VŠ Praha) 9:59.3, 4. Helena Kočičková (VŠ Praha) 10:08.3, 5. Blanka 
Holánková (Zbrojovka Brno) 10:20.5, 6. Dana Tomšů (TJ Vítkovice) 10:24.5, 7. Libuše 
Binderová (Lokomotiva Břeclav) 10:28.9, 8. Marta Dubová (Transporta Chrudim) 10:31.5 
100 m překážek: 1. Jitka Picková (VŠ Praha) 13.91, 2. Marcela Koblasová (Škoda Plzeň) 13.96, 
3. Jiřina Procházková-Lamačová (Poldi Kladno) 14.02, 4. Vanda Nováková (Zbrojovka Brno) 
14.08, 5. Jitka Kučerová (Zbrojovka Brno) 14.10, 6. Monika Schönauerová (Slavia Praha) 



65 

14.14, 7. Hana Hanušová (Dynamo Pardubice) 14.22, 8. Ivana Hronková (Dynamo Pardubice) 
14.41 
400 m překážek: 1. Dana Wildová (LIAZ Jablonec n/N) 58.31, 2. Hana Slámová (LIAZ Jablonec 
n/N) 59.95, 3. Sylva Prokopová (Spartak Hradec Králové) 1:00.71, 4. Jana Mošťková (Slavia 
Havířov) 1:02.92, 5. Marie Loudová (LIAZ Jablonec n/N) 1:03.14, 6. Helena Rendeková (RH 
Praha) 1:03.72, 7. Irena Bartošová (VŠ Praha) 1:04.34, 8. Jitka Keszelá (VŠ Praha) 1:05.94 
4 x 100 m: 1. Dynamo Pardubice (Ivana Hronková, Ladislava Spálenská, Věra Kučerová, Hana 
Hanušová) 49.42, Zbrojovka Brno nedokončila – v závodě dále startovala reprezentační 
štafeta (1. 44.98) 
4 x 400 m: soutěž se neuskutečnila 
Výška: 1. Eliška Stránská (LIAZ Jablonec n/N) 177, 2. Zdena Boukalová (Sparta Praha) 177, 3. 
Jitka Krátká (Sparta Praha) 177, 4. Helena Otáhalová (RH Praha) 174, 5. Krista Reifová (Start 
Karlovy Vary) 174, 6. Daniela Reiská (TJ Vítkovice) 174, 7. Drahomíra Dryeová (VŠ Praha) 174, 
8. Věra Kučerová-Kmoníčková (Dynamo Pardubice), Ladislava Šimáčková (Zbrojovka Brno) 
170 
Dálka: 1. Hana Tasová (VŠ Praha) 641, 2. Ludmila Jimramovská (Zbrojovka Brno) 612, 3. 
Marie Pokludová (Slezan Frýdek-Místek) 589, 4. Lenka Bulanová (VŠ Praha) 568, 5. Kateřina 
Vocásková (LIAZ Jablonec n/N) 568, 6. Emilie Szmeková (TJ Vítkovice) 565, 7. Vanda 
Nováková (Zbrojovka Brno) 565, 8. Eva Staňková (Bohemians Praha) 551 
Koule: 1. Zdeňka Bartoňová (TJ Vítkovice) 19.93, 2. Alena Vitoulová (TJ Vítkovice) 15.09, 3. 
Milada Peterková (Sparta Praha) 14.39, 4. Vladislava Matalová (LIAZ Jablonec n/N) 13.16, 5. 
Jana Václavíková (LIAZ Jablonec n/N) 12.68, 6. Evženie Šounová (Spartak Ústí n/L) 11.36 – 
startovalo 6 závodnic 
Disk: 1. Jitka Prouzová (RH Praha) 62.86, 2. Zdeňka Bartoňová (TJ Vítkovice) 61.40, 3. Jana 
Skoumalová (RH Praha) 50.80, 4. Jana Kyjovská (TJ Kolín) 43.32, 5. Marta Nováková 
(Zbrojovka Brno) 42.34, 6. Jana Machalová (Slavia Havířov) 41.20, 7. Milada Peterková 
(Sparta Praha) 40.14, 8. Alena Bémová (VS Tábor) 38.84 
Oštěp: 1. Vlasta Vlasáková (Zbrojovka Brno) 55.32, 2. Kateřina Kotmelová (VŠ Praha) 50.80, 
3. Drahomíra Dryeová (VŠ Praha) 50.02, 4. Alena Rovenská (Škoda Plzeň) 44.06, 5. Jarmila 
Vinterová (VŠ Praha) 43.26, 6. Marcela Karásková (Sklostroj Turnov) 41.70, 7. Renata 
Chovancová (TJ Vítkovice) 41.30, 8. Vanda Grabovská (VŠ Praha) 36.66 

Mistrovství ČSR mužů a žen ve vícebojích – Praha  7. – 8. 6. 1980 
Desetiboj muži: 1. Martin Machura (VŠ Praha) 7655, 2. Jiří Knejp (VŠ Praha) 7470, 3. Lumír 
Hruška (VŠ Praha) 6868, 4. Zdeněk Pokorný (VŠ Praha) 6714, 5. Miloslav Pečínka (Jiskra 
Litomyšl) 6669, 6. Vladimír Novotný (Jiskra Litomyšl) 6648, 7. Petr Kartous (NHKG Karviná) 
6199, 8. Zdeněk Brož (Slavia Univerzita Olomouc) 6094 
Pětiboj ženy: 1. Marcela Koblasová (Škoda Plzeň) 4350, 2. Miriam Valentová (VŠ Praha) 
3908, 3. Helena Otáhalová (RH Praha) 3776, 4. Květa Jahodová (Lokomotiva Pramet 
Šumperk) 3604, 5. Jarmila Vinterová (VŠ Praha) 3421 – dokončilo 5 závodnic 

Mistrovství ČSR mužů a žen v přespolním běhu – Jaroslavice  8. 3. 1980 
Muži-mílaři (6 km): 1. Jindřich Linhart (RH Praha) 18:10.4, 2. Vladimír Sýkora (Baník Stříbro) 
18:15.8, 3. Ivo Kylar (Dynamo Pardubice) 18:18.3, 4. Jan Ošmera (Technika Brno) 18:20.6, 5. 
Pavel Řehoř (Technika Brno) 18:30.8, 6. Jiří Procházka (TJ Klatovy) 18:35.0 
Muži-vytrvalci (10 km): 1. Jiří Sýkora (Slezan Opava) 31:51.0, 2. Miroslav Bauckmann (CHZ 
Litvínov) 32:07.0, 3. František Pechek (VŠ Praha) 32:21.6, 4. Václav Bulva (LIAZ Jablonec n/N) 
32:27.2, 5. Vladimír Borůvka (RH Praha) 32:56.6, 6. Miroslav Zoubek (RH Praha) 32:59.0 



66 

Ženy-mílařky (1,8 km): 1. Jarmila Urbanová (RH Praha) 5:26.2, 2. Dagmar Kubálková 
(Zbrojovka Brno) 5:26.2, 3. Marta Dubová (Transporta Chrudim) 5:32.4, 4. Eva Hrubá (VS 
Tábor) 5:56.8, 5. Herberová (Škoda Plzeň ?) 6:01.8, 6. Fialová (Geotest Brno) 6:02.0 
Ženy-vytrvalkyně (3,5 km): 1. Božena Vykydalová-Sudická (Geotest Brno) 11:26.6, 2. Jana 
Červenková (Slavoj Čáslav) 11:42.2, 3. Blanka Holánková (Zbrojovka Brno) 11:47.8, 4. Helena 
Kočičková (VŠ Praha) 12:17.2, 5. Alena Stancová (TJ Gottwaldov) 12:27.8, 6. Lenka 
Gyepesová (Meteor České Budějovice) 12:36.0 

Mistrovství ČSR mužů v maratonu – Praha  26. 4. 1980 
1. Vlastimil Bien (RH Praha) 2:23:46, 2. Jiří Čivrný (Slovan Liberec) 2:26:07, 3. Jiří Konop 
(Jiskra Domažlice) 2:26:44, 4. Zdeněk Beneš (AŠ Mladá Boleslav) 2:26:47, 5. Miloslav Šoch 
(Slavia Praha) 2:27:57, 6. Vladimír Koudelka (AŠ Mladá Boleslav) 2:28:26, 7. Václav Kameník 
(Secheza Lovosice) 2:28:32, 8. Jaroslav Kocourek (Zbrojovka Brno) 2:28:57 

Mistrovství ČSR mužů v chůzi na 50 km – Praha – Poděbrady  1. 6. 1980 
1. Vladimír Podroužek (RH Praha) 4:06:23, 2. Ján Dzurňák (RH Praha) 4:07:02, 3. František 
Bíro (Sparta Praha) 4:17:25, 4. Jan Klimeš (Lokomotiva Olomouc) 4:23:52, 5. Rostislav Kovář 
(TŽ Třinec) 4:31:31, 6. Vladislav Dostál (Lokomotiva Olomouc) 4:34:17, 7. Stanislav Mezera 
(AŠ Mladá Boleslav) 4:34:42, 8. Jaroslav Pták (LIAZ Jablonec n/N) 4:37:23 

Mistrovství ČSR mužů v chůzi na 20 km – Český Brod  22. 6. 1980 
1. Ján Dzurňák (RH Praha) 1:27:30, 2. Vladimír Podroužek (RH Praha) 1:29:21, 3. Juraj Malík 
(RH Praha) 1:29:40, 4. František Bíro (Sparta Praha) 1:30:05, 5. Milan Kliment (Sokol 
Žabovřesky) 1:34:45, 6. Václav Fajt (Jiskra Ústí n/O) 1:35:19, 7. Jaroslav Pták (LIAZ Jablonec 
n/N) 1:36:37, 8. Stanislav Mezera (AŠ Mladá Boleslav) 1:36:54 

Přebor ČSR družstev mužů a žen – Praha  13. 9. 1980 
Muži: 1. Zbrojovka Brno 199.5, 2. Bohemians ČKD Praha 196, 3. TŽ Třinec 186, 4. Slezan 
Opava 125, 5. Slavoj Stará Boleslav 87, 6. LIAZ Jablonec n/N B 84, 7. VŠ Praha B 75.5, 8. AŠ 
Mladá Boleslav 71 
Ženy: 1. Slavia Havířov 129, 2. Spartak Hradec Králové 85, 3. Geotest Brno 79.5, 4. Dynamo 
Pardubice 77, 5. Bohemians ČKD Praha 57.5, 6. Spartak Ústí n/L 46 

1 9 8 1 

Mistrovství ČSR mužů a žen v hale – Ostrava  24. – 25. 1. 1981 
Muži 
50 m: 1. Josef Lomický (Dukla Praha) 5.6, 2. Milan Wardas (Dukla Praha) 5.8, 3. Stanislav 
Švandrlík (VŠ Praha) 5.9, 4. František Ptáčník (Škoda Plzeň) 5.9, 5. Ludvík Svoboda (Sparta 
Praha) 5.9, Roman Zrun (Slavia Univerzita Olomouc) nenastoupil – finále B: 7. Jan Trojanec 
(VŠ Praha) 5.8, 8. Milan Horák (Dukla Praha) 5.9 
400 m: 1. Vladimír Musil (Bohemians Praha) 49.7, 2. Ivan Čížek (Sparta Praha) 50.2, 3. 
Miroslav Záhořák (Dukla Praha) 50.3, 4. Stanislav Sajdok (Dukla Praha) 51.7 – finále B: 5. 
Bohumil Táborský (Dukla Praha) 50.4, 6. Václav Puš (LIAZ Jablonec n/N) 51.4, 7. Petr 
Martínek (Škoda Plzeň) 52.1, 8. Ivo Mucha (Spartak Ústí n/L) 53.2 
800 m: 1. Miroslav Erben (VŠ Praha) 1:55.9, 2. Ivan Kilián (Slovan Kadaň) 1:57.5, 3. Ivo 
Drahorád (Slavoj Stará Boleslav) 1:57.5, 4. Vlastimil Sýkora (Slovan Liberec) 1:58.3, 5. Jan 
Urban (Slavoj Bruntál) 1:58.7, 6. Jaroslav Kovář (LIAZ Jablonec n/N) 2:00.6, 7. Tomáš 
Jungwirth (RH Praha) 2:07.0, Jan Grendys (RH Praha) nenastoupil 



67 

1 500 m: 1. Arpád Bari (Dukla Praha) 3:49.4, 2. Jan Kubista (Sparta Praha) 3:51.0, 3. Milan 
Veverka (TJ Vítkovice) 3:52.3, 4. Bohumil Koudelka (VTJ Kutná Hora) 3:56.1, 5. Čeněk Fillinger 
(Slovan Kadaň) 3:57.4, 6. Jiří Koníček (Poldi Kladno) 3:59.6, 7. Miroslav Hrobák (Bohemians 
Praha) 3:59.9, 8. Vlastimil Kacer (AŠ Mladá Boleslav) 4:04.3 
3 000 m: 1. Lubomír Tesáček (Dukla Praha) 7:52.2, 2. Pavel Klimeš (TJ Vítkovice) 8:16.7, 3. 
Martin Kamenský (Poldi Kladno) 8:20.5, 4. Petr Klimeš (TJ Vítkovice) 8:22.4, 5. Pavel Michálek 
(LIAZ Jablonec n/N) 8:23.0, 6. Milan Šiška (Slavia Kroměříž) 8:23.1, 7. Miroslav Krsek (Sparta 
Praha) 8:24.0, 8. Vlastimil Kužel (LIAZ Jablonec n/N) 8:26.3 
50 m překážek: 1. Jiří Čeřovský (LIAZ Jablonec n/N) 6.5, 2. Ludvík Svoboda (Sparta Praha) 6.7, 
3. Igor Doležel (RH Praha) 6.8, 4. Jiří Veselý (Dynamo Pardubice) 6.8, 5. Zdeněk Farský (LIAZ 
Jablonec n/N) 6.8, 6. Vladimír Dlouhý (VŠ Praha) 6.9 – finále B: 7. Lumír Hruška (Dynamo 
Pardubice) 7.0, 8. Ivan Sedláček (LIAZ Jablonec n/N) 7.1 
Výška: 1. Ctirad Veselský (Dynamo Pardubice) 218, 2. Štěpán Kmoníček (Slavia Praha) 210, 3. 
Milan Palát (TJ Vítkovice) 200, 4. Vladimír Kouba (Bohemians Praha) 200, 5. Petr Lukeš 
(Sparta Praha) 200, 6. Ivo Doležal (VTJ Kutná Hora) 200, 7. Richard Mauler (TJ Vítkovice) 200, 
8. Karel Rozkošný (Sparta Praha) 195 
Tyč: 1. Petr Habel (VŠ Praha) 500, 2. Roman Zrun (Slavia Univerzita Olomouc) 480, 3. Antonín 
Hadinger (LIAZ Jablonec n/N) 480, 4. Zdeněk Lubenský (RH Praha), Ivo Spurný (TJ Vítkovice) 
450, 6. Milan Mikula (LIAZ Jablonec n/N), Tomáš Studený (Sparta Praha) 450 – ostatní 
neskočili základní výšku 
Dálka: 1. Jan Leitner (Dukla Praha) 760, 2. Pavol Malina (Dukla Praha) 732, 3. Jaroslav Paštika 
(Dukla Praha) 722, 4. Jan Tesař (RH Praha) 719, 5. František Ptáčník (Škoda Plzeň) 715, 6. 
František Pavelka (Sparta Praha) 710, 7. Ivo Pištěk (TJ Vítkovice) 701, 8. Jiří Kunovjánek (TJ 
Vítkovice) 700 
Trojskok: 1. Jiří Pokorný (TJ Vítkovice) 15.35, 2. Vladimír Hanák (TJ Vítkovice) 15.22, 3. Petr 
Kramer (TJ Vítkovice) 15.21, 4. Ivo Bilík (Sparta Praha) 14.99, 5. Oldřich Krmela (Sparta Praha) 
14.85, 6. Luboš Jákl (LIAZ Jablonec n/N) 14.64, 7. Milan Kořínek (Dukla Praha) 14.58, 8. Milan 
Dufek (Slavia Praha) 14.50 
Koule: 1. Dalibor Vašíček (RH Praha) 19.23, 2. Josef Kubeš (VŠ Praha) 18.31, 3. Vladislav 
Končický (RH Praha) 17.77, 4. Miroslav Beneš (LIAZ Jablonec n/N) 15.94, 5. Jiří Pohloudek (TJ 
Vítkovice) 15.90, 6. Karel Petržela (LIAZ Jablonec n/N) 15.68, 7. Zdeněk Honcnajman (LIAZ 
Jablonec n/N) 15.65, 8. Josef Betlach (Jiskra Ústí n/O) 15.52 
Ženy 
50 m: 1. Iva Dembická (Zbrojovka Brno) 6.3, 2. Kateřina Křepelková (VŠ Praha) 6.3, 3. Jitka 
Kučerová (Zbrojovka Brno) 6.4, 4. Jana Wegscheiderová (Zbrojovka Brno) 6.4, 5. Šárka 
Hanzlíčková (LIAZ Jablonec n/N) 6.4, 6. Ivana Chromečková (Geotest Brno) 6.5 – finále B: 7. 
Helena Syručková (VŠ Praha) 6.5, 8. Zdeňka Nevyjelová (AŠ Mladá Boleslav) 6.6 
400 m: 1. Alena Bulířová (Slovan Liberec) 55.5, 2. Milena Matějkovičová (VŠ Praha) 55.8, 3. 
Marcela Ševčíková (TJ Vítkovice) 57.1, 4. Dagmar Šubrtová (VŠ Praha) 57.4 – finále B: 5. 
Marie Loudová (LIAZ Jablonec n/N) 58.8, 6. Iva Klozová (TJ Vítkovice) 59.1, 7. Sylva 
Prokopová (Spartak Hradec Králové) 59.4, 8. Květa Flasáková (Zbrojovka Brno) 59.4 
800 m: 1. Zuzana Moravčíková (VŠ Praha) 2:10.4, 2. Ivana Kleinová (VŠ Praha) 2:11.7, 3. Anna 
Filičková (TJ Vítkovice) 2:13.5, 4. Ludmila Marvanová (Zbrojovka Brno) 2:16.1, 5. Jarmila 
Homolková (Slavoj Čáslav) 2:17.8, 6. Helena Müllerová (LIAZ Jablonec n/N) 2:19.8, 7. Dana 
Pardubová (TJ Vítkovice) 2:21.0, 8. Jarmila Herudková (TJ Vítkovice) 2:24.2 
1 500 m: 1. Jana Červenková (Slavoj Čáslav) 4:22.9, 2. Jozefína Ozoráková (RH Praha) 4:40.5, 
3. Libuše Binderová (Lokomotiva Břeclav) 4:47.3, 4. Milena Sivková (TJ Vítkovice) 4:49.9, 5. 



68 

Vendulka Šimková (Jiskra Havlíčkův Brod) 4:51.1, 6. Anna Havlíčková (Spartak Ústí n/L) 
4:55.6, 7. Alice Vytisková (TJ Vítkovice) 5:08.4 – startovalo 7 závodnic 
50 m překážek: 1. Jitka Picková (VŠ Praha) 6.9, 2. Jitka Kučerová (Zbrojovka Brno) 7.2, 3. 
Vanda Nováková (Zbrojovka Brno) 7.3, 4. Ivana Veselská (Dynamo Pardubice) 7.3, 5. Iva 
Dembická (Zbrojovka Brno) 7.4, 6. Marcela Koblasová (Škoda Plzeň) 7.4 – finále B: 7. Jiřina 
Procházková (Poldi Kladno) 7.4, 8. Helena Otáhalová (RH Praha) 7.5 
Výška: 1. Věra Skotnická (Bohemians Praha) 180, 2. Ivana Geržová (TJ Krnov) 177, 3. Eliška 
Stránská (LIAZ Jablonec n/N) 177, 4. Zdena Boukalová (Sparta Praha) 174, 5. Věra Kučerová 
(Dynamo Pardubice), Lenka Holbová (LIAZ Jablonec n/N) 170, 7. Karla Radostová (LIAZ 
Jablonec n/N), Jitka Krátká (Sparta Praha) 170 
Dálka: 1. Hana Tasová (VŠ Praha) 603, 2. Marie Pokludová (Slezan Frýdek-Místek) 601, 3. 
Kateřina Vocásková (LIAZ Jablonec n/N) 578, 4. Sofia Gribovová (Škoda Plzeň) 577, 5. 
Marcela Koblasová (Škoda Plzeň) 575, 6. Hana Chocholáčová (TJ Vítkovice) 571, 7. Šárka 
Hanzlíčková (LIAZ Jablonec n/N) 549, 8. Lenka Bulanová (VŠ Praha) 545 
Koule: 1. Helena Fibingerová (TJ Vítkovice) 20.20, 2. Alena Vitoulová (TJ Vítkovice) 15.34, 3. 
Soňa Vašíčková (RH Praha) 15.03, 4. Vladislava Matalová (LIAZ Jablonec n/N) 13.94, 5. Jana 
Václavíková (LIAZ Jablonec n/N) 13.14, 6. Lenka Moutelíková (LIAZ Jablonec n/N) 12.58, 7. 
Marta Nováková (Zbrojovka Brno) 12.41, 8. Pavla Onderišinová (Slavia Havířov) 12.39 

Mistrovství ČSR mužů a žen na dráze – Praha  4. – 5. 7. 1981 
Muži 
100 m: 1. Adolf Forman (Dukla Praha) 10.72, 2. Stanislav Švandrlík (VŠ Praha) 10.98, 3. 
Richard Synek (Slavia Praha) 10.99, 4. Milan Wardas (Dukla Praha) 11.00, 5. Tomáš Beneš 
(Sparta Praha) 11.02, 6. Viktor Ponocný (Šumava Klatovy) 11.14, 7. Milan Horák (Dukla 
Praha) 11.15, 8. Jaroslav Bartůněk (CHZ Litvínov) 11.22 
200 m: 1. Petr Břečka (Slezan Opava) 21.85, 2. Richard Synek (Slavia Praha)21.96, 3. Miroslav 
Turek (LIAZ Jablonec n/N) 22.11, 4. Karel Kopeček (Sparta Praha) 22.12, 5. Jaroslav Bartůněk 
(CHZ Litvínov) 22.29, 6. Jiří Chramosta (LIAZ Jablonec n/N) 22.38, 7. Antonín Pařízek (Sparta 
Praha) 22.61, 8. Pavel Rous (Slavoj Pacov) 22.94 
400 m: 1. Miroslav Záhořák (Dukla Praha) 48.21, 2. Ivan Kudeřík (Sparta Praha) 48.40, 3. 
Stanislav Staněk (Sparta Praha) 49.26, 4. Svatopluk Soukup (Slavoj Stará Boleslav) 49.44, 5. 
Jan Ritter (RH Praha) 49.61, 6. Pavel Kučínský (Zbrojovka Brno) 49.79, 7. Jaroslav Eichler (RH 
Praha) 49.87, 8. Arnošt Fučík (RH Praha) 50.65 
800 m: 1. Jan Kubista (Sparta Praha) 1:49.61, 2. Martin Kamenský (Poldi Kladno) 1:49.69, 3. 
Jiří Dlouhý (VŠ Praha) 1:51.02, 4. Petr Jakob (TJ Vítkovice) 1:51.45, 5. Tomáš Tůma (Jiskra 
Havlíčkův Brod) 1:52.66, 6. Ivo Drahorád (Slavoj Stará Boleslav) 1:52.98, 7. Václav Pátek 
(Slavia Praha) 1:54.30, Jiří Kottas (Sparta Praha) nedokončil 
1 500 m: 1. Jiří Koníček (Poldi Kladno) 3:47.85, 2. Miroslav Bauckmann (CHZ Litvínov) 
3:47.94, 3. Pavel Klimeš (TJ Vítkovice) 3:48.47, 4. Milan Veverka (TJ Vítkovice) 3:48.57, 5. 
Jindřich Linhart (RH Praha) 3:48.82, 6. Pavel Michálek (LIAZ Jablonec n/N) 3:49.13, 7. 
Drahoslav Pasrbek (TJ Vítkovice) 3:49.34, 8. Augustin Šulc (Slavia Praha) 3:49.69 
5 000 m: 1. Miroslav Zoubek (Zbrojovka Brno) 14:36.55, 2. Zdeněk Pešek (Slovan Liberec) 
14:41.38, 3. Vlastimil Uchytil (TJ Vítkovice) 14:42.07, 4. Milouš Novák (Sparta Praha) 
14:42.66, 5. Rostislav Rakšány (Technika Brno) 14:43.83, 6. Jiří Smola (Jiskra Ústí n/O) 
14:44.48, 7. Antonín Kopecký (Lokomotiva Břeclav) 14:46.08, 8. Miroslav Hanel (Slovan 
Liberec) 14:47.30 
10 000 m: 1. Vladimír Sýkora (Baník Stříbro) 29:23.34, 2. Zdeněk Beneš (AŠ Mladá Boleslav) 
30:26.87, 3. Jaroslav Kocourek (Zbrojovka Brno) 30:31.66, 4. Václav Bulva (LIAZ Jablonec n/N) 



69 

30:41.01, 5. Ladislav Řezáč (LIAZ Jablonec n/N) 30:42.94, 6. Zdeněk Slanař (Transporta 
Chrudim) 30:50.79, 7. Libor Nejman (Spartak Nové Město n/Met) 31:05.91, 8. Pavel Broum 
(VŠ Praha) 31:34.78 
110 m překážek: 1. Zdeněk Farský (LIAZ Jablonec n/N) 14.22, 2. Vladimír Dlouhý (VŠ Praha) 
14.61, 3. Petr Šařec (VŠ Praha) 14.62, 4. Tomáš Beneš (Sparta Praha) 14.76, 5. Ivan Sedláček 
(LIAZ Jablonec n/N) 14.78, 6. Michal Jílek (Slavia Praha) 15.02, 7. Miloslav Tauber (Slavia 
Praha) 15.04, Ladislav Šodek (TJ Vítkovice) nedokončil 
400 m překážek: 1. Vladislav Pecen (Slavia Praha) 52.13, 2. Ivan Čížek (Sparta Praha) 52.14, 
3. Zdeněk Nešpor (Sparta Praha) 52.94, 4. Jan Filandr (Bohemians Praha) 53.36, 5. Libor 
Kozák (TJ Vítkovice) 54.05, 6. Petr Sklenář (Zbrojovka Brno) 54.09, 7. Luděk Táborský (Sparta 
Praha) 54.31, 8. Stanislav Jehlička (Spartak Ústí n/L) 56.19 
3 000 m překážek: 1. Miroslav Zoubek (Zbrojovka Brno) 8:50.04, 2. Jiří Seliger (LIAZ Jablonec 
n/N) 8:52.97, 3. Vladimír Hartinger (Lokomotiva Olomouc) 8:54.85, 4. Petr Gregořica 
(Bohemians Praha) 8:58.64, 5. Zdeněk Pešek (Slovan Liberec) 9:00.15, 6. Jiří Kolbaba 
(Zbrojovka Brno) 9:06.34, 7. Josef Vavřač (LIAZ Jablonec n/N) 9:07.53, 8. Stanislav Fux (Slavoj 
Pacov) 9:08.77 
4 x 100 m: 1. Dukla Praha (Milan Wardas, Milan Horák, Adolf Forman, Pavol Malina) 41.69, 2. 
Sparta Praha (Tomáš Beneš, Ladislav Kryl, Karel Kopeček, Jaroslav Křivka) 41.91, 3. VŠ Praha 
(Jan Trojanec, Vladimír Dlouhý, Stanislav Švandrlík, Ondřej Navrátil) 42.04, 4. LIAZ Jablonec 
n/N (Jiří Cikán, Michal Kapička, Jiří Chramosta, Miroslav Turek) 42.09, 5. RH Praha (Jan Tesař, 
Drahoslav Česák, Vladimír Jahoda, Roman Křivka) 42.18, 6. Technika Brno (Ladislav Šoustar, 
Petr Hošek, Milan Novák, Miroslav Kubíček) 42.52, 7. CHZ Litvínov (Miroslav Otcovský, Luděk 
Toman, Milan Hvozda, Jaroslav Bartůněk) 43.22, Dynamo Pardubice nenastoupila 
4 x 400 m: 1. Sparta Praha (Jan Kubista, Ladislav Kárský, Ivan Kudeřík, Stanislav Staněk) 
3:15.23, 2. Slávia VŠ Praha (Pavel Moravec, Pavel Rosenkranz, Petr Šářec, Jiří Dlouhý) 
3:16.26, 3. Sparta Praha B (Antonín Pařízek, Zdeněk Mašek, Jiří Kottas, Zdeněk Nešpor) 
3:18.16, 4. Slavoj Stará Boleslav (Petr Škaloud, Ivo Drahorád, Bohumil Herink, Svatopluk 
Soukup) 3:19.18, 5. Zbrojovka Brno (Petr Kučínský, Hynek Horák, Petr Sklenář, Pavel 
Kučínský) 3:19.46, 6. Bohemians Praha (Petr Hnyk, Jiří Zapletal, František Šimek, Jan Filandr) 
3:22.03, 7. LIAZ Jablonec n/N (Jiří Matěják, Jaromír Kovář, Pavel Michálek, Václav Puš) 
3:22.08, 8. Bohemians Praha B (Jiří Daňhelka, Miroslav Kacafírek, Miroslav Ševčík, Michal 
Vinčálek) 3:27.85 
Výška: 1. Jan Volný (CHZ Litvínov) 218, 2. Milan Palát (TJ Vítkovice) 210, 3. Milan Machotka 
(RH České Budějovice) 210, 4. Jan Walter (VŠ Praha), Ivan Macháček (Sparta Praha) 205, 6. 
Miroslav Šach (RH Praha) 200, 7. Štěpán Kmoníček (Slavia Praha) 200, 8. Bronislav Cienciala 
(Technika Brno), Karel Rozkošný (Sparta Praha) 195 
Tyč: 1. Roman Zrun (Slavia Univerzita Olomouc) 510, 2. Jiří Knejp (VŠ Praha) 500, 3. Zdeněk 
Flejberk (LIAZ Jablonec n/N) 500, 4. František Jansa (VŠ Praha) 490, 5. Tomáš Studený (Sparta 
Praha) 490, 6. Petr Mikula (LIAZ Jablonec n/N), Pavel Knob (Bohemians Praha) 460, 8. Ivo 
Spurný (TJ Vítkovice) 460 
Dálka: 1. Jaroslav Křivka (Sparta Praha) 770, 2. Zdeněk Mazur (Dukla Praha) 762, 3. Pavol 
Malina (Dukla Praha) 754, 4. Jan Vörös (RH Praha) 738, 5. Roman Zrun (Slavia Univerzita 
Olomouc) 732, 6. Jan Tesař (RH Praha) 727, 7. Roman Křivka (RH Praha) 722, 8. František 
Pavelka (Sparta Praha) 709 
Trojskok: 1. Petr Kramer (TJ Vítkovice) 15.56, 2. Oldřich Krmela (Sparta Praha) 15.45, 3. 
Vladimír Hanák (TJ Vítkovice) 15.40, 4. Jiří Pokorný (TJ Vítkovice) 15.10, 5. Ivan Slanař (TJ 



70 

Kolín) 15.06, 6. Vladimír Toman (Slavia Praha) 14.89, 7. Ivan Růžička (TJ Týniště n/O) 14.51, 8. 
Zdeněk Procházka (Poldi Kladno) 14.33 
Koule: 1. Jaroslav Brabec (Dukla Praha) 19.10, 2. Vladislav Končický (RH Praha) 17.79, 3. Josef 
Kubeš (VŠ Praha) 17.62, 4. Vladimír Lindovský (Dukla Praha) 17.30, 5. Petr Falout (Škoda 
Plzeň) 16.24, 6. Zdeněk Honcnajman (LIAZ Jablonec n/N) 15.96, 7. František Novotný (TJ 
Vítkovice) 15.90, 8. Jiří Pohloudek (TJ Vítkovice) 15.80 
Disk: 1. Gejza Valent (TJ Vítkovice) 60.44, 2. Josef Kubeš (VŠ Praha) 57.62, 3. Antonín 
Wybraniec (RH Praha) 56.42, 4. František Krejčí (RH Praha) 55.26, 5. Josef Šilhavý (RH Praha) 
55.00, 6. Miloš Krejza (Slavoj Stará Boleslav) 51.80, 7. Miroslav Roth (LIAZ Jablonec n/N) 
50.98, 8. Zbyněk Mach (RH Praha) 49.16 
Kladivo: 1. Radomil Skoumal (Dukla Praha) 68.96, 2. František Vrbka (Dukla Praha) 68.70, 3. 
Zdeněk Bednář (Dukla Praha) 66.60, 4. Milan Matoušek (LIAZ Jablonec n/N) 62.70, 5. Pavel 
Novosad (Sparta Praha) 62.40, 6. Miroslav Lesák (TJ Vítkovice) 61.06, 7. Josef Málek (LIAZ 
Jablonec n/N) 60.66, 8. Antonín Kříž (Spartak Nové Město n/Met) 59.82 
Oštěp: 1. Zdeněk Adamec (Dukla Praha) 73.30, 2. Vladimír Kobosil (TJ Turnov) 71.28, 3. 
Miroslav Doležal (AŠ Mladá Boleslav) 70.44, 4. Milan Sobotka (AŠ Mladá Boleslav) 69.70, 5. 
Rudolf Bilík (TJ Vítkovice) 67.56, 6. Libor Kolomazník (Slovan Liberec) 62.86, 7. Jan Neckář 
(Škoda Plzeň) 62.80, 8. Jaromír Janiczek (TŽ Třinec) 61.34 
Desetiboj: 1. Zdeněk Lubenský (RH Praha) 6797, 2. Daniel Hejret (RH Praha) 6689, 3. Miloslav 
Pečinka (Slavia Univerzita Olomouc) 6653, 4. Zdeněk Pokorný (VŠ Praha) 6551, 5. Vladimír 
Novotný (Jiskra Litomyšl) 6490, 6. Jakub Nepustil (VŠ Praha) 6362, 7. Jiří Duchek (Škoda 
Plzeň) 6340, 8. Jiří Sedláček (Šumava Klatovy) 6338 
Ženy 
100 m: 1. Zdena Nevyjelová (AŠ Mladá Boleslav) 12.15, 2. Hana Mašterová (VŠ Praha) 12.26, 
3. Jana Doležalová (Sparta Praha) 12.41, 4. Petra Wernerová (Univerzita Brno) 12.48, 5. 
Marcela Ševčíková (TJ Vítkovice) 12.49, 6. Milena Tebichová (RH Praha) 12.72, 7. Ivana 
Klozová (TJ Vítkovice) 12.93, 8. Magda Vrtělová (Železárny Prostějov) 12.95 
200 m: 1. Věra Tylová (Slovan Mariánské Lázně) 24.36, 2. Zdena Nevyjelová (AŠ Mladá 
Boleslav) 24.86, 3. Hana Mašterová (VŠ Praha) 24.93, 4. Marcela Ševčíková (TJ Vítkovice) 
25.22, 5. Kateřina Vocásková (LIAZ Jablonec n/N) 25.25, 6. Jana Doležalová (Sparta Praha) 
25.33, 7. Hana Slámová (LIAZ Jablonec n/N) 25.52, 8. Petra Wernerová (Univerzita Brno) 
25.63 
400 m: 1. Věra Tylová (Slovan Mariánské Lázně) 54.96, 2. Alena Bulířová (Slovan Liberec) 
55.37, 3. Květuše Harvanová (Sparta Praha) 56.81, 4. Anna Filičková (TJ Vítkovice) 56.95, 5. 
Helena Novosadová (RH Praha) 57.04, 6. Růžena Míchalová (RH Praha) 57.92, 7. Alena 
Šeráková (Univerzita Brno) 58.68, 8. Jarmila Herudková (TJ Vítkovice) 59.28 
800 m: 1. Ivana Kleinová (VŠ Praha) 2:09.52, 2. Dana Kubálková (Zbrojovka Brno) 2:09.53, 3. 
Dagmar Šubrtová (VŠ Praha) 2:10.75, 4. Jarmila Homolková (Slavoj Čáslav) 2:13.29, 5. Helena 
Müllerová (LIAZ Jablonec n/N) 2:13.72, 6. Hana Pšajdlová-Čadová (Škoda Plzeň) 2:13.84, 7. 
Jitka Rubešová (Bohemians Praha) 2:14.65, 8. Alena Petelková (TJ Vítkovice) 2:20.57 
1 500 m: 1. Hana Čermáková (ODPM Náchod) 4:34.73, 2. Libuše Binderová (Lokomotiva 
Břeclav) 4:39.21, 3. Ivana Kalčová (VŠ Praha) 4:39.51, 4. Marta Dubová (Transporta Chrudim) 
4:41.10, 5. Milena Sivková (TJ Vítkovice) 4:45.18 – startovalo 5 závodnic 
3 000 m: 1. Jindřiška Červená (VŠ Praha) 10:01.97, 2. Libuše Binderová (Lokomotiva Břeclav) 
10:05.77, 3. Helena Kočičková (VŠ Praha) 10:14.14, 4. Alena Stancová (TJ Gottwaldov) 
10:22.48, 5. Jaroslava Dytrychová (TJ Náchod) 10:27.60, 6. Helena Bidmonová (Transporta 



71 

Chrudim) 10:33.49, 7. Anna Havlíčková (Spartak Ústí n/L) 10:35.90, 8. Lenka Gyepesová 
(Meteor České Budějovice) 10:49.38 
100 m překážek: 1. Jiřina Procházková (Poldi Kladno) 13.81, 2. Hana Mužíčková (VŠ Praha) 
13.83, 3. Milena Tebichová (RH Praha) 14.27, 4. Ivana Veselská (Dynamo Pardubice) 14.54, 5. 
Hana Hanušová (Dynamo Pardubice) 14.88, 6. Ivana Kociánová (TJ Vítkovice) 15.17, 7. Dana 
Trněná (RH Praha) 15.45, 8. Sylva Skulinová (TJ Vítkovice) 15.82 
400 m překážek: 1. Hana Slámová (LIAZ Jablonec n/N) 59.72, 2. Sylva Prokopová (Spartak 
Hradec Králové) 1:00.28, 3. Helena Novosadová (RH Praha) 1:02.61, 4. Marie Loudová (LIAZ 
Jablonec n/N) 1:03.64, 5. Sylva Skulinová (TJ Vítkovice) 1:04.19, 6. Jana Mošťková (RH Praha) 
1:05.27, 7. Iva Najzarová (TJ Vítkovice) 1:07.38, Alena Šeráková (Univerzita Brno) 
nedokončila 
4 x 100 m: 1. Univerzita Brno (Alena Šeráková, Petra Wernerová, Olga Davidová, Renata 
Poláčková) 49.29, TJ Vítkovice diskvalifikována – mistr nevyhlášen (jen 2 štafety) 
4 x 400 m: 1. LIAZ Jablonec n/N (Kateřina Vocásková, Marie Loudová, Helena Müllerová, 
Hana Slámová) 3:57.55, 2. TJ Vítkovice (Jarmila Herudková, Anna Filičková, MIlena Sivková, 
Dana Pardubová) 4:05.29, TJ Vítkovice B nedokončila 
Výška: 1. Zdena Boukalová (Sparta Praha) 178, 2. Daniela Reiská (TJ Vítkovice) 178, 3. Karla 
Radostová (LIAZ Jablonec n/N) 175, 4. Krista Reifová (Start Karlovy Vary) 170, 5. Jindřiška 
Oktábcová (Sparta Praha) 170, 6. Jana Jurgová (Sparta Praha) 170, 7. Ladislava Spálenská 
(Dynamo Pardubice) 165, Jiřina Procházková (Poldi Kladno) 0 
Dálka: 1. Sofie Gribovová (Škoda Plzeň) 617, 2. Liběna Kolesárová (Slavia Univerzita 
Olomouc) 578, 3. Kateřina Vocásková (LIAZ Jablonec n/N) 577, 4. Hana Chocholáčová (TJ 
Vítkovice) 575, 5. Eva Pavlíková (Spartak Hradec Králové) 560, 6. Eva Staňková (Bohemians 
Praha) 486 – startovalo 6 závodnic 
Koule: 1. Soňa Vašíčková (RH Praha) 15.82, 2. Jitka Prouzová (RH Praha) 15.11, 3. Alena 
Vitoulová (TJ Vítkovice) 15.00, 4. Milada Peterková (Sparta Praha) 14.16, 5. Vladislava 
Matalová (LIAZ Jablonec n/N) 13.76, 6. Jana Václavíková (LIAZ Jablonec n/N) 12.60, 7. Olga 
Davidová (Univerzita Brno) 12.11, 8. Zdena Reilová (Škoda Plzeň) 12.00 
Disk: 1. Jitka Prouzová (RH Praha) 57.68, 2. Marcela Pilařová (RH Praha) 50.80, 3. Jana 
Skoumalová (RH Praha) 49.56, 4. Soňa Vašíčková (RH Praha) 49.22, 5. Olga Cinibulková (LIAZ 
Jablonec n/N) 45.18, 6. Marta Nováková (Zbrojovka Brno) 43.92, 7. Zdena Reilová (Škoda 
Plzeň) 40.94, 8. Vladimíra Trnková (Slavia Praha) 40.16 
Oštěp: 1. Kateřina Kotmelová (VŠ Praha) 50.00, 2. Jarmila Vinterová (VŠ Praha) 48.74, 3. 
Alena Schliederová (Sparta Praha) 46.80, 4. Eva Dorazilová (Sparta Praha) 45.32, 5. Alena 
Rovenská (Škoda Plzeň) 44.00, 6. Renata Chovancová (Slavia Univerzita Olomouc) 41.62, 7. 
Zuzana Zemanová (Start Karlovy Vary) 41.60, 8. Dana Tesařová (Zbrojovka Brno) 41.36 
Sedmiboj: 1. Marcela Koblasová (Škoda Plzeň) 5686, 2. Drahomíra Dryeová (VŠ Praha) 5480, 
3. Helena Otáhalová (RH Praha) 5410, 4. Zuzana Pokorná (Škoda Plzeň) 4795, 5. Dagmar 
Krolopová (VŠ Praha) 4792, 6. Eva Kurimská (LIAZ Jablonec n/N) 4737, 7. Sylva Junášková 
(Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 4721, 8. Ivana Roháčková (VŠ Praha) 4675 

Mistrovství ČSR mužů a žen v přespolním běhu – Příbram  7. 3. 1981 
Muži-mílaři (4 km): 1. Miroslav Bauckmann (CHZ Litvínov) 12:45.8, 2. Zdeněk Pešek (Slovan 
Liberec) 12:51.0, 3. Jiří Beran (VŠ Praha) 12:51.2, 4. Jiří Kolbaba (Zbrojovka Brno) 12:53.9, 5. 
Jiří Seliger (LIAZ Jablonec n/N) 13:01.4, 6. Vlastimil Kužel (LIAZ Jablonec n/N) 13:06.8 
Muži-vytrvalci (8 km): 1. Vlastimil Zwiefelhofer (VŠ Praha) 26:17.4, 2. Vladimír Sýkora (Baník 
Stříbro) 26:55.2, 3. Václav Pátek (Slavia Praha) 27:23.2, 4. Jiří Procházka (TJ Klatovy) 27:55.2, 



72 

5. Václav Bulva (LIAZ Jablonec n/N) 27:28.4, 6. Vladimír Koudelka (AŠ Mladá Boleslav) 
27:37.2 
Ženy-mílařky: 1. Milena Sivková (TJ Vítkovice) 7:16.8, 2. Eva Vrkoslavová (Škoda Plzeň) 
7:21.1, 3. Helena Kočičková (VŠ Praha) 7:22.6, 4. Hana Čermáková (ODPM Náchod) 7:24.7, 5. 
Jaroslava Dytrychová (TJ Náchod) 7:40.2, 6. Jarmila Herudková (TJ Vítkovice) 7:45.2 
Ženy-vytrvalkyně: 1. Šárka Balcarová (VŠ Praha) 15:29.2, 2. Jarmila Urbanová (RH Praha) 
15:37.4, 3. Libuše Binderová (Lokomotiva Břeclav) 15:47.6, 4. Alena Stancová (TJ 
Gottwaldov) 16:29.6, 5. Vlasta Rulcová (Sokol Bobnice) 16:31.0, 6. Eva Hrubá (VS Tábor) 
16:44.2 

Mistrovství ČSR mužů v chůzi na 50 km – Přerov  26. 4. 1981 
1. Jaroslav Makovec (VTJ Kutná Hora) 4:18:12, 2. Miroslav Svoboda (Lokomotiva Olomouc) 
4:24:12, 3. František Bíro (Sparta Praha) 4:34:11, 4. Jaroslav Pták (LIAZ Jablonec n/N) 4:46:19, 
5. Miroslav Rosmanit (Slezan Frýdek-Místek) 4:51:31, 6. Josef Ošlejšek (Železárny Prostějov) 
4:52:46, 7. Ivo Domanský (Lokomotiva Kladno) 4:54:49, 8. Rostislav Palkovič (Slezan Opava) 
4:55:59 

Mistrovství ČSR mužů a žen v maratonu – Děčín  9. 5. 1981 
Muži: 1. Josef Svoboda (Bohemians Praha) 2:29:34, 2. Josef Povrazník (RH Praha) 2:30:17, 3. 
Vladimír Koudelka (AŠ Mladá Boleslav) 2:30:39, 4. Zdeněk Kumsta (TJ Turnov) 2:30:42, 5. 
Viktor Mladěnka (LIAZ Jablonec n/N) 2:31:32, 6. Jiří Novák (Lokomotiva Olomouc) 2:31:50 
Ženy: 1. Vlasta Rulcová (Sokol Bobnice) 3:02:29, 2. Alice Čermáková (RH Ústí n/L) 3:08:46, 3. 
Eva Vergeinerová (Atletik Praha 1890) 3:35:25, 4. Věra Stanovská (Bohemians Praha) 
3:37:29, 5. Olga Pokorná (VŠ Praha) 3:38:43, 6. Jana Štědrá (Lokomotiva Nymburk) 3:41:25 

Mistrovství ČSR mužů v chůzi na 20 km – Český Brod  28. 6. 1981 
1. Ján Dzurňák (RH Praha) 1:31:30, 2. Vladimír Podroužek (RH Praha) 1:33:09, 3. Miroslav 
Lapka (RH Praha) 1:33:30, 4. Miroslav Svoboda (Lokomotiva Olomouc) 1:37:25, 5. Vladislav 
Dostál (Lokomotiva Olomouc) 1:39:42, 6. Milan Belko (LIAZ Jablonec n/N) 1:40:42, 7. Dalibor 
Černota (Lokomotiva Olomouc) 1:41:24, 8. Milan Kliment (Sokol Žabovřesky) 1:42:53 

Mistrovství ČSR družstev mužů – Brno  5. 9. 1981 
1. Bohemians ČKD Praha 237.5, 2. Zbrojovka Brno 182, 3. Dynamo Pardubice 152, 4. TJ 
Vítkovice B 140, 5. Slavoj Stará Boleslav 125.5, 6. Škoda Plzeň 95.5, 7. TŽ Třinec 83.5, 8. 
Slovan Liberec 76.5 

Mistrovství ČSR družstev žen – Pardubice  6. 9. 1981 
1. Spartak Hradec Králové 126, 2. Dynamo Pardubice 106, 3. Start Karlovy Vary 99, 4. Geotest 
Brno 76, 5. Slavia Havířov 76, 6. Spartak Ústí n/L 30.5 

1 9 8 2 

Mistrovství ČSR mužů a žen v hale – Praha  13. – 14. 2. 1982 
Muži 
50 m: 1. Josef Lomický (Dukla Praha) 5.79, 2. Zdeněk Mazur (Dukla Praha) 5.85, 3. Milan 
Wardas (Dukla Praha) 5.98, 4. Jiří Hudec (Zbrojovka Brno) 5.99, 5. Petr Novotný (VŠ Praha) 
6.00, 6. Drahoslav Česák (RH Praha) 6.05, 7. Michal Kapička (LIAZ Jablonec n/N) 6.10 
200 m: 1. Josef Lomický (Dukla Praha) 22.01, 2. Stanislav Sajdok (Dukla Praha) 22.33, 3. 
Bohumil Táborský (Dukla Praha) 22.49, 4. Michal Kapička (LIAZ Jablonec n/N) 22.49 – finále 
B: 5. Karel Kopeček (Sparta Praha) 22.66, 6. Jozef Vilček (RH Praha) 22.67, 7. Jaroslav Hrouda 
(Dukla Praha) 23.00, 8. Zdeněk Hájek (Slezan Opava) 23.25 



73 

400 m: 1. Miroslav Turek (LIAZ Jablonec n/N) 49.25, 2. Bohumil Zítka (Baník Sokolov) 49.65, 
3. Otokar Janiczek (TŽ Třinec) 50.32, 4. Pavel Němec (Lokomotiva Olomouc) 53.89 – finále B: 
5. Vladimír Musil (Bohemians Praha) 50.03, 6. Luděk Táborský (Sparta Praha) 50.54, 7. Josef 
Posel (Secheza Lovosice) 51.59, 8. Zdeněk Rakowski (Lokomotiva Olomouc) 54.02 
800 m: 1. Arpád Bari (Dukla Praha) 1:53.90, 2. Jiří Dlouhý (Dukla Praha) 1:54.11, 3. Václav 
Štarha (TŽ Třinec) 1:55.05, 4. Jaromír Kovář (Spartak Nové Město n/Met) 1:55.06, 5. Miroslav 
Peterek (TJ Vítkovice) 1:55.08, 6. Vladimír Vašulka (RH Praha) 1:55.44, 7. Vladimír Slouka 
(Dukla Praha) 1:55.47, 8. Pavel Rosenkranc (VŠ Praha) 1:58.70 
1 500 m: 1. Tomáš Tůma (Slavia Praha) 3:52.80, 2. Milan Veverka (TJ Vítkovice) 3:53.29, 3. 
Zdeněk Stejskal (VŠ Praha) 3:55.20, 4. Bohuslav Koudelka (VTJ Kutná Hora) 3:55.27, 5. Josef 
Pátek (Šumava Klatovy) 3:57.05, 6. Andrej Kondač (Bohemians Praha) 3:57.45, 7. Drobík 
(Slezan Opava) 3:57.59, 8. Ludvík Doležal (Dynamo Pardubice) 3:57.82 
3 000 m: 1. Lubomír Tesáček (Dukla Praha) 7:58.16, 2. Josef Vedra (Dukla Praha) 8:08.60, 3. 
Jiří Klesnil (Poldi Kladno) 8:16.28, 4. Jiří Florián (Slavoj Slavkov) 8:16.60, 5. Václav Pátek 
(Slavia Praha) 8:18.84, 6. Pavel Michálek (LIAZ Jablonec n/N) 8:19.16, 7. Augustin Šulc (Slavia 
Praha) 8:27.07, 8. Aleš Másilko (Slavia Praha) 8:27.35 
50 m překážek: 1. Jiří Hudec (Zbrojovka Brno) 6.86, 2. Zdeněk Farský (LIAZ Jablonec n/N) 
6.92, 3. Ludvík Svoboda (Sparta Praha) 6.92, 4. Tomáš Beneš (Sparta Praha) 6.97, 5. Vladimír 
Dlouhý (VŠ Praha) 6.98, 6. Ivan Sedláček (LIAZ Jablonec n/N) 7.04, 7. Petr Mucha (Jiskra Ústí 
n/O) 7.11 
Výška: 1. Jindřich Vondra (Sparta Praha) 219, 2. Josef Hrabal (VŠ Praha) 219, 3. Jan Volný 
(CHZ Litvínov) 213, 4. Vladimír Kouba (Bohemians Praha) 213, 5. Jan Walter (VŠ Praha), 
Vladimír Štalmach (TJ Vítkovice) 210, 7. Richard Mauler (TJ Vítkovice) 200, 8. Libor Stehno 
(Poldi Kladno) 200 
Tyč: 1. Petr Habel (VŠ Praha) 530, 2. František Jansa (VŠ Praha) 530, 3. Roman Zrun 
(Univerzita Olomouc) 510, 4. Jiří Lesák (TJ Vítkovice) 502, 5. Antonín Hadinger (LIAZ Jablonec 
n/N) 502, 6. Petr Mikula (LIAZ Jablonec n/N) 480, 7. Pavel Sluka (VŠ Praha) 480, 8. Zdeněk 
Lubenský (RH Praha) 480 
Dálka: 1. Jaroslav Schmied (Slavia Praha) 755, 2. Jaroslav Křivka (Sparta Praha) 752, 3. 
Zdeněk Hanáček (Dukla Praha) 750, 4. František Pavelka (Dukla Praha) 737, 5. Pavol Malina 
(Dukla Praha) 736, 6. Jan Tesař (RH Praha) 736, 7. Jan Vörös (RH Praha) 732, 8. Ivan Čásenský 
(Slavia Praha) 722 
Trojskok: 1. Ivo Bilík (Sparta Praha) 16.03, 2. Oldřich Krmela (Sparta Praha) 15.63, 3. Milan 
Kořínek (Dukla Praha) 15.60, 4. Ivan Slanař (RH Praha) 15.39, 5. Jiří Pokorný (TJ Vítkovice) 
15.20, 6. Vladimír Toman (Slavia Praha) 14.95, 7. Lubomír Greň (NHKG Karviná) 14.17, 8. 
Josef Urban (Bohemians Praha) 14.06 
Koule: 1. Remigius Machura (VŠ Praha) 20.26, 2. Jaroslav Brabec (Dukla Praha) 18.97, 3. Josef 
Kubeš (VŠ Praha) 18.12, 4. Dalibor Vašíček (RH Praha) 17.90, 5. Vladislav Končický (RH Praha) 
17.73, 6. Václav Bernard (TJ Vítkovice) 16.89, 7. Jozef Lacika (Dukla Praha) 16.72, 8. Vladimír 
Lindovský (TJ Vítkovice) 16.37 
Ženy 
50 m: 1. Štěpánka Sokolová (RH Praha) 6.32, 2. Radislava Šoborová (VŠ Praha) 6.48, 3. 
Michaela Řeháková (VŠ Praha) 6.62, 4. Jana Wegscheiderová (Zbrojovka Brno) 6.65, 5. Zdena 
Nevyjelová (AŠ Mladá Boleslav) 6.66, 6. Renata Černochová (TJ Vítkovice) 6.66, 7. Kateřina 
Křepelková (VŠ Praha) 6.69, 8. Jitka Klimová (Geotest Brno) 6.74 
200 m: 1. Jitka Klimová (Geotest Brno) 25.4, 2. Jana Wegscheiderová (Zbrojovka Brno) 25.4, 
3. Iveta Vondroušová (Sparta Praha) 26.5, 4. Dana Vinčálková (Bohemians Praha) 26.6 – 



74 

finále B: 5. Eva Pavlíková (Spartak Hradec Králové) 26.35, 6. Ivona Kociánová (TJ Vítkovice) 
26.50, 7. Jarmila Bordovská (Slavia Havířov) 26.69 
400 m: 1. Marcela Ševčíková (TJ Vítkovice) 55.4, 2. Anna Filičková (TJ Vítkovice) 55.9, 3. 
Dagmar Hubená (Bohemians Praha) 58.8, 4. Ivana Sováková (Spartak Jihlava) 59.7, 5. Marie 
Loudová (LIAZ Jablonec n/N) 1:01.5  - startovalo 5 závodnic ve dvou bězích 
800 m: 1. Hana Čermáková (ODPM Náchod) 2:16.5, 2. Dagmar Kubálková (VŠ Praha) 2:16.7, 
3. Jiřina Kročová (Škoda Plzeň) 2:17.0, 4. Magda Nebovidská (Spartak Ústí n/L) 2:18.3, 5. 
Helena Tajrychová (KIN České Budějovice) 2:19.5, 6. Lenka Soláková (TJ Vítkovice) 2:19.5, 7. 
Jarmila Homolková (Slavoj Čáslav) 2:20.0, 8. Muchnová (Start Karlovy Vary) 2:22.2 
1 500 m: 1. Ivana Kleinová (VŠ Praha) 4:26.71, 2. Ludmila Marvánová (Zbrojovka Brno) 
4:27.70, 3. Mária Gužíková (VŠ Praha) 4:37.17, 4. Jaroslava Dytrychová (Spartak Hradec 
Králové) 4:48.55, 5. Zdena Cejpková (Zbrojovka Brno) 4:55.37, 6. Marta Dvořáková-Dubová 
(Transporta Chrudim) 4:57.03, 7. Martina Stárková (VŠ Praha) 5:02.66, 8. Ivana Šítalová 
(Slavia Praha) 5:07.21 
3 000 m: 1. Jana Kadlecová (Slavoj Čáslav) 10:23.9, 2. Libuše Vojáčková (Geotest Brno) 
10:42.4, 3. Alena Chábová (Slavia Praha) 11:09.6 – startovaly 3 závodnice 
50 m překážek: 1. Jitka Picková (VŠ Praha) 7.31, 2. Jitka Kučerová (Zbrojovka Brno) 7.31, 3. 
Ivana Veselská (VŠ Praha) 7.38, 4. Ivana Dembická (Zbrojovka Brno) 7.38, 5. Iveta Tesařová 
(Lokomotiva Pramet Šumperk) 7.40, 6. Vanda Nováková (Zbrojovka Brno) 7.41, 7. Marcela 
Koblasová (Škoda Plzeň) 7.42, 8. Blanka Kunovská (TJ Gottwaldov) 7.62 
Výška: 1. Daniela Reiská (TJ Vítkovice) 184, 2. Ivona Tichopádová (RH Praha) 179, 3. Zdena 
Boukalová (Sparta Praha) 175, 4. Eva Poláčková (LIAZ Jablonec n/N), Jiřina Oktábcová (Sparta 
Praha) 170, 6. Lenka Holbová (LIAZ Jablonec n/N) 170, 7. Eva Mužatková (Geotest Brno) 170, 
8. Jana Konrádová (Geotest Brno) 170 
Dálka: 1. Ludmila Jimramovská (Zbrojovka Brno) 635, 2. Miroslava Kulišová (Zbrojovka Brno) 
613, 3. Sofia Gribovová (Škoda Plzeň) 609, 4. Šárka Hanzlíčková (LIAZ Jablonec n/N) 599, 5. 
Renata Staňová (LIAZ Jablonec n/N) 586, 6. Eva Pavlíková (Spartak Hradec Králové) 585, 7. 
Jitka Novobilská (TJ Vítkovice) 582, 8. Hana Macháčková (LIAZ Jablonec n/N) 568 
Koule: 1. Soňa Vašíčková (RH Praha) 15.80, 2. Alena Vitoulová (TJ Vítkovice) 14.46, 3. Milada 
Peterková (Sparta Praha) 13.78, 4. Vladislava Petrželová-Matalová (LIAZ Jablonec n/N) 13.68, 
5. Iveta Šilhavíková (TJ Gottwaldov) 12.38, 6. Dana Videtičová (Sparta Praha) 12.28, 7. Hana 
Havrdová (Bohemians Praha) 11.89, 8. Uršicová (Sparta Praha) 10.92 

Mistrovství ČSR mužů a žen na dráze – Praha  3. – 4. 7. 1982 
Muži 
100 m: 1. Petr Novotný (VŠ Praha) 10.84, 2. Miroslav Dongres (LIAZ Jablonec n/N) 10.84, 3. 
Ludvík Svoboda (Sparta Praha) 10.98, 4. Adolf Forman (TJ Vítkovice) 11.00, 5. Karel Kopeček 
(Sparta Praha) 11.07, 6. Richard Synek (Slavia Praha) 11.09, 7. Pavel Benda (Spartak Praha 4) 
11.27, Tomáš Beneš (Sparta Praha) nedokončil 
200 m: 1. Miroslav Dongres (LIAZ Jablonec n/N) 21.11, 2. Zdeněk Mazur (Dukla Praha) 21.32, 
3. Karel Kopeček (Sparta Praha) 21.46, 4. Josef Vilček (RH Praha) 21.75, 5. Antonín Pařízek 
(Sparta Praha) 22.06, 6. Jaroslav Bartůněk (CHZ Litvínov) 22.34, 7. Vlastimil Zouhar 
(Zbrojovka Brno) 22.38, 8. Stanislav Švandrlík (VŠ Praha) 23.32 
400 m: 1. František Břečka (RH Praha) 47.76, 2. Miroslav Záhořák (Dukla Praha) 47.80, 3. 
Hynek Horák (Zbrojovka Brno) 49.04, 4. Milan Zajíček (RH Praha) 49.06, 5. Lubor Chválek 
(Dukla Praha) 49.19, 6. Antonín Pařízek (Sparta Praha) 49.26, 7. Miloslav Zítka (Baník 
Sokolov) 49.69, 8. Bořivoj Lánský (Lokomotiva Břeclav) 49.87 



75 

800 m: 1. Martin Kamenský (Poldi Kladno) 1:50.13, 2. Jozef Plachý (Dukla Praha) 1:50.87, 3. 
Josef Vedra (Dukla Praha) 1:51.34, 4. Arpád Bari (Dukla Praha) 1:51.60, 5. Josef Šoustar 
(Technika Brno) 1:52.64, 6. Václav Pátek (Slavia Praha) 1:53.26, 7. Zdeněk Hlaváč (Dukla 
Praha) 1:53.29, Jiří Dlouhý (VŠ Praha) nenastoupil 
1 500 m: 1. Pavel Šourek (Dukla Praha) 3:52.10, 2. Jiří Klesnil (Poldi Kladno) 3:52.14, 3. Pavel 
Michálek (LIAZ Jablonec n/N) 3:52.37, 4. Miroslav Bauckmann (CHZ Litvínov) 3:52.40, 5. 
Drahoslav Pasrbek (TJ Vítkovice) 3:53.71, 6. Milan Veverka (TJ Vítkovice) 3:54.62, 7. Dušan 
Štancel (Dukla Praha) 3:57.40, 8. Pavel Strnad (Dynamo Pardubice) 3:57.66 
5 000 m: 1. Jiří Beran (VŠ Praha) 14:11.56, 2. Jindřich Linhart (RH Praha) 14:17.85, 3. Jiří Švec 
(Jiskra Litomyšl) 14:20.18, 4. Miroslav Kout (CHZ Litvínov) 14:26.76, 5. Zdeněk Pešek (Slovan 
Liberec) 14:30.44, 6. Jiří Procházka (Šumava Klatovy) 14:36.90, 7. Zdeněk Moravčík 
(Moravská Slavia Brno) 14:42.61, 8. Stanislav Fux (Slavoj Strojobal Pacov) 14:44.19 
110 m překážek: 1. Zdeněk Farský (LIAZ Jablonec n/N) 14.45, 2. Aleš Höffer (Slavia Praha) 
14.56, 3. Zdeněk Lubenský (RH Praha) 14.58, 4. Petr Šářec (Dukla Praha) 14.59, 5. Jiří 
Kunovjánek (TJ Vítkovice) 14.81, 6. Igor Doležal (RH Praha) 14.86, 7. Jiří Patzák (Transporta 
Chrudim) 15.20, Ludvík Svoboda (Sparta Praha) nedokončil 
400 m překážek: 1. Ladislav Kárský (Sparta Praha) 51.54, 2. Vladislav Pecen (Slavia Praha) 
51.65, 3. Daniel Návesňák (RH Praha) 51.93, 4. Ivan Čížek (Sparta Praha) 52.82, 5. Luděk 
Táborský (Sparta Praha) 53.64, 6. Daniel Hejret (RH Praha) 54.00, 7. Martin Čadek (RH Praha) 
54.00, 8. Igor Doležel (RH Praha) 54.21 
3 000 m překážek: 1. Miroslav Zoubek (Zbrojovka Brno) 9:03.05, 2. Zdeněk Pešek (Slovan 
Liberec) 9:04.10, 3. Petr Gregořica (Bohemians Praha) 9:04.25, 4. Josef Jelínek (Slovan 
Liberec) 9:12.36, 5. Josef Vavřač (LIAZ Jablonec n/N) 9:12.63, 6. Květoslav Pařík (LIAZ 
Jablonec n/N) 9:22.01, 7. Josef Zima (RH Praha) 9:22.82, 8. Ivan Šmíd (Šumava Klatovy) 
9:27.05 
4 x 100 m: 1. Sparta Praha (Ivo Bilík, Ludvík Svoboda, Karel Kopeček, Tomáš Beneš) 41.21, 2. 
LIAZ Jablonec n/N (Jiří Cikán, Michal Kapička, Jiří Chramosta, Miroslav Dongres) 41.49, 3. VŠ 
Praha (Vladimír Klouček, Remigius Machura, František Jansa, Petr Novotný) 41.69, 4. RH 
Praha (Roman Křivka, Drahoslav Česák, Zdeněk Lubenský, Jozef Vilček) 41.85, 5. TJ 
Gottwaldov (Zdeněk Urbanovský, Jaroslav Soviš, Lubomír Heneš, Ludvík Bobál) 43.08, 6. 
Slavia Praha (Richard Synek, Ivan Vosecký, Vladislav Pecen, Aleš Höffer) 43.31, 7. CHZ 
Litvínov (Zdeněk Pastor, Zdeněk Souček, Luděk Toman, Jaroslav Bartůšek) 43.79 – startovalo 
7 štafet 
4 x 400 m: 1. Sparta Praha (Miroslav Kodejš, Luděk Táborský, Jan Kubista, Stanislav Staněk) 
3:17.51, 2. Zbrojovka Brno (Pavel Kučínský, Petr Kučínský, Hynek Horák, Vlastimil Zouhar) 
3:19.36, 3. Slavia Praha (Vladimír Dbalý, Ivan Petr, Ivan Pyšek, František Müller) 3:22.66, 4. 
Poldi Kladno (Jiří Koníček, Martin Kamenský, Jiří Klesnil, Josef Šafrata) 3:23.49, 5. RH Praha 
(Zbyněk Chalupný, Jan Ritter, Luděk Šrejn, Miloslav Novák) 3:26.70 – startovalo 5 štafet 
Výška: 1. Jan Walter (VŠ Praha) 210, 2. Miroslav Šach (RH Praha) 210, 3. Jan Volný (CHZ 
Litvínov) 210, 4. Vladimír Horák (LIAZ Jablonec n/N) 210, 5. Ctirad Veselský (RH Praha), Milan 
Machotka (RH České Budějovice) 205, 7. Bronislav Cienciala (Technika Brno) 205, 8. Karel 
Švestka (Zbrojovka Brno), Ivo Doležal (VTJ Kutná Hora) 205  
Tyč: 1. František Jansa (VŠ Praha) 520, 2. Petr Habel (VŠ Praha) 500, 3. Antonín Hadinger 
(LIAZ Jablonec n/N) 500, 4. Jiří Knejp (VŠ Praha) 490, 5. Zdeněk Lubenský (RH Praha), Pavel 
Sluka (VŠ Praha) 490, 7. Jiří Lesák (TJ Vítkovice) 490, 8. Pavel Knob (Bohemians Praha) 490 
Dálka: 1. Jan Leitner (Dukla Praha) 761, 2. Jaroslav Křivka (Sparta Praha) 752, 3. František 
Pavelka (Dukla Praha) 748, 4. Roman Křivka (RH Praha) 742, 5. Jaroslav Paštika (Dukla Praha) 



76 

741, 6. Miroslav Tauber (Poldi Kladno) 720, 7. Zdeněk Hanáček (Dukla Praha) 720, 8. Petr 
Šářec (Dukla Praha) 698 
Trojskok: 1. Ivo Bilík (Sparta Praha) 16.25, 2. Jaroslav Priščák (Dukla Praha) 16.05, 3. Ivan 
Slanař (RH Praha) 15.76, 4. Milan Kořínek (Dukla Praha) 15.57, 5. Oldřich Krmela (Sparta 
Praha) 15.44, 6. Jiří Pokorný (TJ Vítkovice) 15.33, 7. Václav Schejbal (Slavia Praha) 15.31, 8. 
Jiří Krzystek (TŽ Třinec) 14.95 
Koule: 1. Remigius Machura (VŠ Praha) 20.34, 2. Jaroslav Brabec (Dukla Praha) 19.51, 3. Josef 
Kubeš (VŠ Praha) 18.88, 4. Vladislav Končický (RH Praha) 18.69, 5. Dalibor Vašíček (RH Praha) 
18.18, 6. Vladimír Lindovský (TJ Vítkovice) 17.12, 7. Jozef Lacika (Dukla Praha) 16.99, 8. Petr 
Falout (Dukla Praha) 16.81 
Disk: 1. Imrich Bugár (Dukla Praha) 66.28, 2. Antonín Wybraniec (RH Praha) 61.46, 3. Josef 
Kubeš (VŠ Praha) 57.74, 4. František Krejčí (RH Praha) 57.70, 5. Josef Šilhavý (RH Praha) 
57.12, 6. Miloš Krejza (Slavoj Stará Boleslav) 54.00, 7. Jaroslav Andrejko (Dukla Praha) 50.74, 
8. Miroslav Roth (LIAZ Jablonec n/N) 50.48 
Kladivo: 1. Jiří Chamrád (TJ Vítkovice) 72.46, 2. Radomil Skoumal (Dukla Praha) 71.84, 3. 
Zdeněk Bednář (Dukla Praha) 69.42, 4. František Vrbka (Dukla Praha) 67.40, 5. Milan 
Matoušek (LIAZ Jablonec n/N) 66.82, 6. Pavel Novosad (Sparta Praha) 65.56, 7. Jiři Rodr 
(Dukla Praha) 65.46, 8. Josef Málek (LIAZ Jablonec n/N) 64.04 
Oštěp: 1. Zdeněk Adamec (LIAZ Jablonec n/N) 77.18, 2. Vladimír Kobosil (TJ Turnov) 73.04, 3. 
Jan Kolář (TJ Jičín) 68.62, 4. Radovan Lokša (TJ Vítkovice) 68.38, 5. Rudolf Bilík (TJ Vítkovice) 
67.44, 6. Karel Šindelář (LIAZ Jablonec n/N) 66.80, 7. Jan Černý (Baník Sokolov) 66.54, 8. 
Otakar Paušo (TŽ Třinec) 65.32 
Ženy 
100 m: 1. Štěpánka Sokolová (RH Praha) 11.48, 2. Radislava Šoborová (VŠ Praha) 11.89, 3. 
Irena Krejcarová (Spartak Hradec Králové) 12.10, 4. Zdena Nevyjelová (AŠ Mladá Boleslav) 
12.22, 5. Alena Bulířová (Slovan Liberec) 12.29, 6. Hana Mašterová (VŠ Praha) 12.35, 7. Jana 
Doležalová (Sparta Praha) 12.48, 8. Eva Šavlová (Univerzita Brno) 12.57 
200 m: 1. Zuzana Moravčíková (VŠ Praha) 24.13, 2. Milena Matějkovičová (VŠ Praha) 24.44, 
3. Jozefína Ozoráková (RH Praha) 24.54, 4. Irena Krejcarová (Spartak Hradec Králové) 24.66, 
5. Alena Bulířová (Slovan Liberec) 24.81, 6. Zdena Nevyjelová (AŠ Mladá Boleslav) 25.36, 7. 
Jana Doležalová (Sparta Praha) 25.45, Hana Mašterová (VŠ Praha) nenastoupila 
400 m: 1. Věra Tylová (Škoda Plzeň) 52.86, 2. Jozefína Ozoráková (RH Praha) 53.32, 3. 
Dagmar Hubená (Bohemians Praha) 56.95, 4. Ivana Sováková (Spartak Jihlava) 57.48, 5. 
Alena Šeráková (Univerzita Brno) 58.68, 6. Milena Voráčková (Železárny Prostějov) 58.73, 7. 
Jarmila Herudková (TJ Vítkovice) 59.03, 8. Dana Vinčálková-Ptáčníková (Bohemians Praha) 
59.21 
800 m: 1. Dagmar Kubálková (VŠ Praha) 2:07.75, 2. Dagmar Šubrtová (VŠ Praha) 2:08.12, 3. 
Jiřina Kročová (Škoda Plzeň) 2:09.43, 4. Jindřiška Červená (VŠ Praha) 2:09.93, 5. Hana 
Čermáková (ODPM Náchod) 2:10.22, 6. Magda Nebovická (Spartak Ústí n/L) 2:10.86, 7. Anna 
Filičková (TJ Vítkovice) 2:11.21, 8. Marie Gužíková (VŠ Praha) 2:11.83 
1 500 m: 1. Růžena Míchalová (RH Praha) 4:35.26, 2. Milena Valentová (TJ Vítkovice) 4:35.88, 
3. Jaroslava Dytrychová (Spartak Hradec Králové) 4:35.93, 4. Jarmila Homolková (Slavoj 
Čáslav) 4:36.32, 5. Eva Vrkoslavová (Škoda Plzeň) 4:40.63, 6. Alice Výtisková (Slavia Havířov) 
4:41.22, 7. Růžena Honzátková (AŠ Mladá Boleslav) 4:42.50, 8. Helena Loubková-Honzátková 
(AŠ Mladá Boleslav) 4:46.66 
100 m překážek: 1. Jitka Picková (VŠ Praha) 13.70, 2. Jiřina Procházková (Poldi Kladno) 13.94, 
3. Iva Dembická (Zbrojovka Brno) 14.00, 4. Hana Mužíčková (VŠ Praha) 14.01, 5. Vanda 



77 

Nováková (Zbrojovka Brno) 14.18, 6. Milena Tebichová (RH Praha) 14.22, 7. Helena 
Otáhalová (RH Praha) 14.49, 8. Ivana Veselská (VŠ Praha) 14.49 
400 m překážek: 1. Hana Slámová (LIAZ Jablonec n/N) 1:01.84, 2. Květa Vykydalová-
Jahodová (Lokomotiva Pramet Šumperk) 1:03.17, 3. Helena Novosadová (RH Praha) 1:03.61, 
4. Marie Loudová (LIAZ Jablonec n/N) 1:04.32, 5. Eva Kurimská (RH Praha) 1:04.56, 6. Zuzana 
Martínková (Slavia Praha) 1:04.89, 7. Sylva Skulinová (TJ Vítkovice) 1:06.51, 8. Iva Najzarová 
(TJ Vítkovice) 1:06.94 
4 x 100 m: 1. VŠ Praha (Hana Mašterová, Milena Matějkovičová, Zuzana Moravčíková, 
Radislava Šoborová) 47.07, 2. Spartak Hradec Králové (Zuzana Lajbnerová, Eva Pavlíková, 
Romana Jandlová, Irena Krejcarová) 48.21, 3. TJ Vítkovice (Sylva Skulinová, Iva Klozová, Iva 
Najzarová, Jitka Novobilská) 49.55 – startovaly 3 štafety 
4 x 400 m: 1. VŠ Praha (Zuzana Moravčíková, Dagmar Šubrtová, Milena Matějkovičová, 
Dagmar Kubálková) 3:47.90, 2. Bohemians Praha (Dana Vinčálková-Ptáčníková, Monika 
Loosová, Jitka Rubešová, Dagmar Hubená) 3:55.73, 3. TJ Vítkovice (Iva Klozová, Alena 
Peterková, Milena Sivková, Sylva Skulinová) 4:04.00 – startovaly 3 štafety 
Výška: 1. Daniela Reiská (TJ Vítkovice) 186, 2. Eliška Stránská (LIAZ Jablonec n/N) 184, 3. 
Ivana Geržová (VŠ Praha) 175, 4. Eva Poláčková (LIAZ Jablonec n/N) 175, 5. Zdena Boukalová 
(Sparta Praha) 175, 6. Vanda Nováková (Zbrojovka Brno) 170, 7. Helena Otáhalová (RH 
Praha) 170, 8. Ilona Paštyková (Univerzita Brno) 170 
Dálka: 1. Ludmila Jimramovská (Zbrojovka Brno) 634, 2. Jarmila Strejčková (Škoda Plzeň) 612, 
3. Hana Tasová (VŠ Praha) 612, 4. Vanda Nováková (Zbrojovka Brno) 598, 5. Eva Pavlíková 
(Spartak Hradec Králové) 597, 6. Jitka Novobilská (TJ Vítkovice) 577, 7. Jitka Hořejšová (RH 
Praha) 571, 8. Dagmar Spiláková (Slavia Havířov) 554 
Koule: 1. Helena Fibingerová (TJ Vítkovice) 20.61, 2. Zdeňka Šilhavá-Bartoňová (RH Praha) 
20.55, 3. Soňa Vašíčková (RH Praha) 15.66, 4. Alena Vitoulová (TJ Vítkovice) 15.00, 5. 
Vladislava Petrželová-Matalová (LIAZ Jablonec n/N) 14.77, 6. Milada Peterková (Sparta 
Praha) 14.11, 7. Helena Otáhalová (RH Praha) 12.86, 8. Zdena Špererová (Škoda Plzeň) 12.39 
Disk: 1. Zdeňka Šilhavá-Bartoňová (RH Praha) 64.52, 2. Jitka Prouzová (RH Praha) 59.38, 3. 
Zuzana Lajbnerová (Spartak Hradec Králové) 53.18, 4. Soňa Vašíčková (RH Praha) 51.26, 5. 
Olga Cinibulková (LIAZ Jablonec n/N) 48.00, 6. Marta Nováková (Zbrojovka Brno) 46.50, 7. 
Zdena Špererová (Škoda Plzeň) 46.40, 8. Jana Machalová (Slavia Havířov) 43.02 
Oštěp: 1. Božena Franzbergerová (Zbrojovka Brno) 48.80, 2. Marie Fukalová (LIAZ Jablonec 
n/N) 48.34, 3. Vlasta Vlasáková (Zbrojovka Brno) 46.84, 4. Alena Schliederová (Sparta Praha) 
46.06, 5. Eva Dorazilová (Sparta Praha) 44.56, 6. Jarmila Vinterová (VŠ Praha) 43.52, 7. 
Zuzana Zemanová (Start Karlovy Vary) 43.20, 8. Radka Ungrádová (Univerzita Brno) 41.02 

Mistrovství ČSR mužů a žen v bězích na dlouhé tratě – Praha  22. 5. 1982 
10 000 m muži: 1. Jiří Sýkora (Slezan Opava) 29:16.11, 2. Jiří Beran (VŠ Praha) 29:21.25, 3. 
Jindřich Linhart (RH Praha) 29:50.78, 4. Miroslav Bauckmann (CHZ Litvínov) 29:54.65, 5. 
Stanislav Tománek (RH Praha) 30:17.43, 6. Stanislav Fux (Slavoj Strojobal Pacov) 30:22.22, 7. 
Antonín Kopecký (Lokomotiva Břeclav) 30:33.32, 8. Pavel Semela (VŠ Praha) 30:36.33 
3 000 m ženy: 1. Jarmila Urbanová (RH Praha) 9:25.29, 2. Jana Červenková (VŠ Praha) 
9:42.70, 3. Jitka Hekrdlová (Spartak Třebíč) 10:07.57, 4. Ivana Koňaříková (VŠ Praha) 
10:08.95, 5. Jaroslava Dytrychová (Spartak Hradec Králové) 10:09.51, 6. Milena Valentová (TJ 
Vítkovice) 10:14.99, 7. Eva Vrkoslavová (Škoda Plzeň) 10:21.18, 8. Jana Mošťková (RH Praha) 
10:30.09 
 



78 

Mistrovství ČSR mužů a žen ve vícebojích – Praha  5. – 6. 6. 1982 
Desetiboj muži: 1. Martin Machura (VŠ Praha) 7866, 2. Jiří Knejp (VŠ Praha) 7770, 3. Petr 
Šářec (Dukla Praha) 7528, 4. Jaromír Frič (RH Praha) 7515, 5. Jan Hejret (RH Praha) 7085, 6. 
Pavel Knob (Bohemians Praha) 7012, 7. Libor Stehno (Poldi Kladno) 6734, 8. Antonín 
Čvančara (Spolana Neratovice) 6535 
Sedmiboj ženy: 1. Helena Otáhalová (RH Praha) 5573, 2. Zuzana Lajbnerová (Spartak Hradec 
Králové) 5502, 3. Vanda Nováková (Zbrojovka Brno) 5452, 4. Blanka Najbrtová (Lokomotiva 
Nymburk) 4975, 5. Renata Staňová (LIAZ Jablonec n/N) 4970, 6. Květa Vykydalová 
(Lokomotiva Pramet Šumperk) 4902, 7. Jana Vyštejnová (Slavia Praha) 4813, 8. Blanka 
Kunovská (TJ Gottwaldov) 4780 

Mistrovství ČSR mužů a žen v přespolním běhu – Opava  27. 2. 1982 
Muži-mílaři (4 km): 1. Stanislav Tábor (RH Praha) 11:46.4, 2. Ivan Uvizl (TJ Vítkovice) 12:04.1, 
3. Jindřich Linhart (RH Praha) 12:11.3, 4. Zdeněk Pešek (Slovan Liberec) 12:18.5, 5. Václav 
Pátek (Slavia Praha) 12:21.1, 6. Jiří Klesnil (Poldi Kladno) 12:21.4, 7. Augustin Šulc (Slavia 
Praha) 12:22.0, 8. Zdeněk Moravčík (Moravská Slavia Brno) 12:23.0 
Muži-vytrvalci (8 km): 1. Miroslav Bauckmann (CHZ Litvínov) 25:01.3, 2. Milan Drobňák 
(Slavoj Bruntál) 25:29.5, 3. Antonín Kopecký (Lokomotiva Břeclav) 25:44.6, 4. Vladimír 
Koudelka (AŠ Mladá Boleslav) 25:50.2, 5. Josef Vavřač (LIAZ Jablonec n/N) 26:05.0, 6. Martin 
Kamenský (Poldi Kladno) 26:06.4, 7. Libor Nejman (Spartak Nové Město n/Met) 26:08.2, 8. 
Pavel Semela (VŠ Praha) 26:10.1 
Ženy-mílařky (2 km): 1. Eva Vrkoslavová (Škoda Plzeň) 7:23.6, 2. Marta Nebovidská (Spartak 
Ústí n/L) 7:37.2, 3. Růžena Honzátková (AŠ Mladá Boleslav) 7:41.5, 4. Anna Havlíčková 
(Spartak Ústí n/L) 7:43.2, 5. Alena Trkovská (Spartak Ústí n/L) 7:51.4, 6. Helena Loubková-
Honzátková (AŠ Mladá Boleslav) 8:08.3, 7. Zdena Jánská (Lokomotiva Kladno) 9:32.5 – 
startovalo 7 závodnic 
Ženy-vytrvalkyně (4 km): 1. Jarmila Urbanová (RH Praha) 14:56.1, 2. Jitka Hekrdlová (Spartak 
Třebíč) 15:31.2, 3. Eva Hrubá (VS Tábor) 16:13.6, 4. Alice Výtisková (Slavia Havířov) 17:04.6, 
5. Věra Stanovská (Bohemians Praha) 17:33.7, 6. Lenka Bugnová (Univerzita Olomouc) 
17:53.6 – startovalo 6 závodnic + 1 mimo mistrovství 

Mistrovství ČSR mužů v chůzi na 50 km – Přerov  25. 4. 1982 
1. Jaroslav Makovec (LIAZ Jablonec n/N) 4:16:51, 2. Vladislav Dostál (Lokomotiva Olomouc) 
4:30:42, 3. Ivo Piták (LIAZ Jablonec n/N) 4:31:39, 4. Jaroslav Pták (LIAZ Jablonec n/N) 4:37:47, 
5. Josef Branžovský (Sparta Praha) 4:40:13, 6. Vladimír Tichomirov (Lokomotiva Olomouc) 
4:40:47, 7. Dalibor Černota (Lokomotiva Olomouc) 4:43:46, 8. Jan Toul (Technika Brno) 
4:44:34 

Mistrovství ČSR mužů v chůzi na 20 km – Český Brod  27. 6. 1982 
1. Ivo Piták (LIAZ Jablonec n/N) 1:30:45, 2. Vladimír Podroužek (RH Praha) 1:31:29, 3. 
Miroslav Lapka (RH Praha) 1:33:48, 4. František Bíro (Sparta Praha) 1:35:11, 5. Miroslav 
Svoboda (Lokomotiva Olomouc) 1:36:27, 6. Vladimír Tichomirov (Lokomotiva Olomouc) 
1:37:30, 7. Dalibor Černota (Lokomotiva Olomouc) 1:37:53, 8. Milan Belko (LIAZ Jablonec 
n/N) 1:38:07 

Mistrovství ČSR mužů a žen v maratonu – Domažlice  17. 7. 1982 
Muži: 1. Stanislav Tománek (RH Praha) 2:17:57, 2. Vladimír Koudelka (AŠ Mladá Boleslav) 
2:23:42, 3. František Pechek (VŠ Praha) 2:26:26, 4. František Tík (KIN České Budějovice) 
2:27:08, 5. Václav Kameník (Secheza Lovosice) 2:28:15, 6. Vojtěch Krejčí (Slavoj Slavkov) 



79 

2:29:32, 7. Jiří Beran (Spartak Nové Město n/Met) 2:29:37, 8. Josef Svoboda (Slavoj Český 
Brod) 2:31:52 
Ženy: 1. Šárka Pechková (VŠ Praha) 2:48:50, 2. Jarmila Urbanová (RH Praha) 2:50:18, 3. 
Helena Bidmonová (Transporta Chrudim) 2:58:37, 4. Věra Stanovská (Bohemians Praha) 
3:22:30, 5. Jana Smolová (Atletik Praha 1890) 3:25:06, 6. Ivana Vítečková (Lokomotiva 
Ostrava) 3:30:25 – dokončilo 6 závodnic 

Přebor ČSR družstev mužů – Olomouc  11. 9. 1982 
Dor1. Poldi Kladno 202.5, 2. Bohemians ČKD Praha 194, 3. Zbrojovka Brno 192, 4. 
Lokomotiva Olomouc 135, 5. Dukla Praha B 130.5, 6. Transporta Chrudim 99.5, 7. LIAZ 
Jablonec n/N B 85, 8. TJ Vítkovice B 74.5 

Přebor ČSR družstev žen – Šumperk  11. 9. 1982 
Dor1. Spartak Hradec Králové 147, 2. Sparta ČKD Praha 115.5, 3. Lokomotiva Pramet 
Šumperk 99, 4. Geotest Brno 82, 5. Dynamo Pardubice 48, 6. Bohemians ČKD Praha 42.5 

1 9 8 3 

Mistrovství ČSR mužů a žen v hale – Praha  5. – 6. 2. 1983 
Muži 
50 m: 1. Petr Břečka (RH Praha) 5.88, 2. Josef Lomický (Dukla Praha) 5.89, 3. Roman Zrun 
(Dukla Praha) 5.92, 4. Petr Novotný (VŠ Praha) 5.96, 5. Richard Synek (Slavia Praha) 5.98, 6. 
Jiří Mezihorák (TJ Vítkovice) 6.06 – finále B: 7. Miroslav Dongres (LIAZ Jablonec n/N) 6.04, 8. 
Jiří Sachr (TJ Vítkovice) 6.05 
200 m: 1. Miroslav Dongres (LIAZ Jablonec n/N) 22.35, 2. Miroslav Turek (LIAZ Jablonec n/N) 
22.36, 3. Karel Kopeček (Sparta Praha) 22.77, 4. Jiří Couf (KIN České Budějovice) 23.14 – 
finále B: 5. Jiří Sachr (TJ Vítkovice) 22.49, 6. Petr Mareš (Škoda Plzeň) 23.03, 7. Jindřich 
Pospíšil (Dukla Praha) 23.24, 8. Roman Funk (Slezan Opava) 23.68 
400 m: 1. Bořivoj Lánský (Lokomotiva Břeclav) 50.20, 2. Roman Repa (VŠ Praha) 50.50, 3. 
Břetislav Zadák (Dukla Praha) 50.88, 4. Jaroslav Hrouda (Dukla Praha) 51.44 – finále B: 5. 
Vladislav Pecen (Slavia Praha) 50.46, 6. Zbyněk Chlumecký (Lokomotiva Břeclav) 50.59, 7. 
Václav Puš (LIAZ Jablonec n/N) 51.06, Ivan Čížek (Sparta Praha) nenastoupil 
800 m: 1. Luboš Šubrt (AŠ Mladá Boleslav) 1:53.12, 2. Vladimír Slouka (Dukla Praha) 1:53.80, 
3. Jaroslav Eichler (RH Praha) 1:54.31, 4. Rastislav Šedina (VŠ Praha) 1:55.36, 5. Ludvík 
Doležal (Dynamo Pardubice) 1:55.36, 6. Petr Peukert (LIAZ Jablonec n/N) 1:56.62, 7. Miroslav 
Peterek (TJ Vítkovice) 1:58.88, Pavel Rosenkranc (VŠ Praha) nedokončil 
1 500 m: 1. Lubomír Tesáček (Dukla Praha) 3:47.97, 2. Jiří Dlouhý (VŠ Praha) 3:53.74, 3. 
Zdeněk Stejskal (VŠ Praha) 3:54.35, 4. Zdeněk Hlaváč (Dukla Praha) 3:54.93, 5. Bohuslav 
Koudelka (TJ Vítkovice) 3:54.95, 6. Jiří Koníček (Poldi Kladno) 3:54.98, 7. Pavel Strnad 
(Dynamo Pardubice) 3:55.62, 8. Milan Hamala (Lokomotiva Bílina) 3:58.69 
3 000 m: 1. Josef Vedra (Dukla Praha) 8:37.75, 2. Miroslav Zoubek (Zbrojovka Brno) 8:41.32, 
3. Jiří Florián (Slavoj Slavkov) 8:44.86, 4. Václav Pátek (Slavia Praha) 8:50.10, 5. Pavel 
Michálek (LIAZ Jablonec n/N) 8:52.87, 6. Martin Kamenský (Poldi Kladno) 9:10.30 
Chybou rozhodčích se běželo v I. běhu o kolo víc = 3 160 m. 
50 m překážek: 1. Jiří Hudec (Zbrojovka Brno) 6.76, 2. Vladimír Dlouhý (VŠ Praha) 6.80, 3. 
Aleš Höffer (Slavia Praha) 6.84, 4. Tomáš Beneš (Sparta Praha) 6.91, 5. Miloslav Tauber (Poldi 
Kladno) 6.96, 6. Jiří Kunovjánek (RH Praha) 7.04 – finále B: 7. Daniel Hejret (RH Praha) 6.97, 
8. Pavel Šáda (Dukla Praha) 7.10 



80 

Výška: 1. Jindřich Vondra (Sparta Praha) 217, 2. Vladimír Štalmach (TJ Vítkovice) 217, 3. Jan 
Walter (VŠ Praha) 210, 4. Milan Palát (VTJ Kutná Hora), Ctirad Veselský (RH Praha) 210, 6. 
Milan Machotka (Zbrojovka Brno) 205, 7. Bronislav Cienciala (Technika Brno) 205, 8. Ivo 
Doležal (TJ Vítkovice) 205 
Tyč: 1. František Jansa (VŠ Praha) 535, 2. Petr Habel (VŠ Praha) 520, 3. Roman Zrun (Dukla 
Praha) 510, 4. Pavel Sluka (VŠ Praha) 510, 5. Boleslav Patera (VŠ Praha) 500, 6. Pavel Knob 
(Bohemians Praha) 480, 7. Michal Prunar (Sparta Praha) 470, 8. Ladislav Švík (LIAZ Jablonec 
n/N) 460 
Dálka: 1. Vladimír Dědek (RH Praha) 766, 2. Zdeněk Hanáček (Dukla Praha) 746, 3. Jaroslav 
Křivka (Sparta Praha) 736, 4. Roman Křivka (Transporta Chrudim) 729, 5. Jiří Couf (KIN České 
Budějovice) 717, 6. Pavel Mosler (Dukla Praha) 713, 7. Jan Tesař (RH Praha) 705, 8. Miloslav 
Tauber (Poldi Kladno) 681 
Trojskok: 1. Ján Čado (Slavia Praha) 15.98, 2. Ivo Bilík (Sparta Praha) 15.91, 3. Jaroslav Priščák 
(Dukla Praha) 15.69, 4. Petr Pech (RH Praha) 15.66, 5. Milan Kořínek (Dukla Praha) 15.59, 6. 
Ivan Slanař (RH Praha) 15.12, 7. Ján Zvara (VTJ Kutná Hora) 14.83, 8. Milan Mikuláš (Slavia 
Praha) 14.81 
Koule: 1. Petr Falout (Dukla Praha) 17.10, 2. Jozef Lacika (Dukla Praha) 16.92, 3. Richard 
Navara (Sparta Praha) 16.53, 4. Miroslav Beneš (LIAZ Jablonec n/N) 15.99, 5. Josef Kramář 
(Dukla Praha) 15.41, 6. Karel Petržela (LIAZ Jablonec n/N) 15.37, 7. Jiří Knejp (Dukla Praha) 
14.68, 8. Jaroslav Horáček (Transporta Chrudim) 14.56 
Ženy 
50 m: 1. Štěpánka Sokolová (RH Praha) 6.27, 2. Taťána Kocembová (TJ Vítkovice) 6.32, 3. 
Renata Černochová (TJ Vítkovice) 6.43, 4. Helena Syručková (VŠ Praha) 6.54, 5. Alena 
Bulířová (Slovan Liberec) 6.63, 6. Michaela Řeháková (VŠ Praha) 6.75 – finále B: 7. Pavlína 
Karnovská (VŠ Praha) 6.66, 8. Zuzana Valentová (Škoda Plzeň) 6.68 
200 m: 1. Renata Černochová (TJ Vítkovice) 24.10, 2. Alena Bulířová (Slovan Liberec) 24.95, 
3. Alena Pekárková (LIAZ Jablonec n/N) 25.14, 4. Irena Krejcarová (Spartak Hradec Králové) 
25.37 – finále B: 5. Michaela Tvrdá (CHZ Litvínov) 25.72, 6. Jana Šlégrová (Dynamo 
Pardubice) 25.74, 7. Martina Raabová (Dynamo Pardubice) 25.98, 8. Eva Fabiánová 
(Lokomotiva Děčín) 26.75 
400 m: 1. Radislava Šoborová (VŠ Praha) 55.84, 2. Jana Mrovcová (VOKD Poruba) 56.29, 3. 
Ludmila Šafářová (ODPM Náchod) 58.20, 4. Dagmar Hubená (Bohemians Praha) 59.51 – 
finále B: 5. Olga Rysová (Geotest Brno) 58.26, 6. Jana Ševčíková (Spartak Ústí n/L) 58.53, 7. 
Zdena Brožová (VŠ Praha) 59.64, Zuzana Martínková (Slavia Praha) nenastoupila 
800 m: 1. Ludmila Marvánová (Zbrojovka Brno) 2:10.68, 2. Magda Nebovidská (Spartak Ústí 
n/L) 2:11.60, 3. Alena Peterková (TJ Vítkovice) 2:16.32, 4. Renata Servetnická (TJ Vítkovice) 
2:19.26, 5. Monika Hamhalterová (Bohemians Praha) 2:19.61 – startovalo 5 závodnic 
1 500 m: 1. Ivana Kleinová (VŠ Praha) 4:15.3, 2. Jana Červenková (VŠ Praha) 4:19.62, 3. Jana 
Šmidáková (VŠ Praha) 4:43.84, 4. Jaroslava Dytrychová (Spartak Hradec Králové) 4:44.05, 5. 
Martina Stárková (VŠ Praha) 4:46.54, Jarmila Homolková (VŠ Praha) nedokončila – čas první 
závodnice pro technickou závadu měřen ručně 
3 000 m: 1. Vlasta Rulcová (LIAZ Jablonec n/N) 10:16.50, 2. Soňa Polášková (Slavia Havířov) 
10:25.16, 3. Ivana Šítalová (Slavia Praha) 10:43.42 – startovaly 3 závodnice 
50 m překážek: 1. Hana Mužíčková (LIAZ Jablonec n/N) 7.09, 2. Jitka Picková (VŠ Praha) 7.23, 
3. Milena Tebichová (RH Praha) 7.28, 4. Iveta Tesařová (VŠ Praha) 7.29, 5. Dana Tesařová 
(Lokomotiva Pramet Šumperk) 7.44, 6. Dana Trněná (RH Praha) 7.67 – finále B: 7. Blanka 
Kunovská (TJ Gottwaldov) 7.50, 8. Hana Hanušová (Slavia Praha) 7.68 



81 

Výška: 1. Ivana Geržová (VŠ Praha) 183, 2. Daniela Reiská (TJ Vítkovice) 183, 3. Věra 
Skotnická (Bohemians Praha) 174, 4. Jindra Minaříková (Sparta Praha) 174, 5. Zdena 
Boukalová (Sparta Praha) 174, 6. Štěpánka Fialová (TJ Kolín), Iveta Blažejovská (Bohemians 
Praha) 174, 8. Helena Kubáčová (Dynamo Pardubice), Lenka Holbová (LIAZ Jablonec n/N) 170 
Dálka: 1. Hana Tasová (VŠ Praha) 640, 2. Ludmila Jimramovská (Zbrojovka Brno) 631, 3. 
Jarmila Strejčková (Škoda Plzeň) 618, 4. Eva Kuchtová (Škoda Plzeň) 615, 5. Kateřina 
Vocásková (LIAZ Jablonec n/N) 580, 6. Šárka Hanzlíčková (LIAZ Jablonec n/N) 573, 7. Sofia 
Gribovová (Škoda Plzeň) 566, 8. Emilie Szmeková (VŠ Praha) 560 
Koule: 1. Soňa Vašíčková (RH Praha) 15.34, 2. Zuzana Lajbnerová (VŠ Praha) 13.76, 3. Renata 
Jahnová (Spartak Hradec Králové) 13.56, 4. Pavla Onderišinová (TJ Vítkovice) 13.38, 5. Iveta 
Kudrnová (LIAZ Jablonec n/N) 13.32, 6. Iveta Šilhavíková (TJ Gottwaldov) 12.80, 7. Helena 
Otáhalová (RH Praha) 12.72, 8. Dana Videtičová (Sparta Praha) 11.94 

Mistrovství ČSR mužů a žen na dráze – Praha  25. – 26. 6. 1983 
Muži 
100 m: 1. Stanislav Sajdok (Dukla Praha) 10.95, 2. Adolf Forman (TJ Vítkovice) 11.00, 3. 
Stanislav Švandrlík (VŠ Praha) 11.02, 4. Jiří Mezihorák (TJ Vítkovice) 11.05, 5. Jiří Cikán (LIAZ 
Jablonec n/N) 11.16, 6. Viktor Ponocný (Sparta Praha) 11.18, 7. Jaroslav Bartůněk (CHZ 
Litvínov) 11.20, 8. Petr Novotný (VŠ Praha) 12.54 
200 m: 1. Petr Břečka (RH Praha) 21.18, 2. Karel Kopeček (Sparta Praha) 21.48, 3. Milan 
Bělošek (Sparta Praha) 21.67, 4. Miroslav Turek (LIAZ Jablonec n/N) 21.94, 5. Libor Šebesta 
(TJ Vítkovice) 22.04, 6. Jiří Müller (Start Karlovy Vary) 22.10, 7. Stanislav Švandrlík (VŠ Praha) 
22.16, 8. Petr Kučínský (Zbrojovka Brno) 22.29 
400 m: 1. František Břečka (RH Praha) 47.72, 2. Lubor Chválek (Dukla Praha) 47.92, 3. 
Miloslav Zítka (Sparta Praha) 48.50, 4. Bořivoj Lánský (Lokomotiva Břeclav) 49.02, 5. Luboš 
Bodlák (Škoda Plzeň) 49.08, 6. Břetislav Zadák (Dukla Praha) 49.10, 7. Petr Kučínský 
(Zbrojovka Brno) 49.37, 8. Milan Zajíček (RH Praha) 49.39 
800 m: 1. Jan Kubista (Sparta Praha) 1:47.27, 2. Josef Vedra (Dukla Praha) 1:51.18, 3. Milan 
Drahoňovský (VŠ Praha) 1:51.29, 4. Luboš Šubrt (AŠ Mladá Boleslav) 1:51.35, 5. Josef Šoustar 
(Technika Brno) 1:52.12, 6. Luboš Bodlák (Škoda Plzeň) 1:52.37, 7. Vladimír Vaněk (Jiskra Ústí 
n/O) 1:52.73, 8. Radislav Šedina (VŠ Praha) 1:53.21 
1 500 m: 1. Pavel Michálek (LIAZ Jablonec n/N) 3:46.83, 2. Martin Kamenský (Poldi Kladno) 
3:47.25, 3. Jiří Klesnil (Poldi Kladno) 3:47.46, 4. Jiří Koníček (Poldi Kladno) 3:47.63, 5. Václav 
Pátek (Slavia Praha) 3:48.37, 6. Miroslav Semerád (Slavia Praha) 3:49.23, 7. Jiří Ernst (TŽ 
Třinec) 3:51.03, 8. Miroslav Bauckmann (CHZ Litvínov) 3:51.32 
5 000 m: 1. Jiří Florián (Slavoj Slavkov) 14:20.67, 2. Jiří Beran (VŠ Praha) 14:21.02, 3. Miroslav 
Kout (CHZ Litvínov) 14:43.92, 4. Milan Šiška (Slavia Kroměříž) 14:51.17, 5. Jiří Hladílek (Slavoj 
Strojobal Pacov) 14:51.62, 6. Zdeněk Kůrka (RH Praha) 14:51.95, 7. Vlastimil Katzer (AŠ 
Mladá Boleslav) 14:52.44, 8. Robert Žižka (Sparta Praha) 14:56.65 
10 000 m: 1. Luboš Jeřábek (RH Praha) 30:25.08, 2. Antonín Kopecký (Lokomotiva Břeclav) 
30:28.04, 3. Zdeněk Slanař (CHS Chotěboř) 30:42.92, 4. Stanislav Fux (Sparta Praha) 30:44.23, 
5. Jindřich Musil (Slavoj Strojobal Pacov) 30:59.93, 6. Josef Hejzlar (Sparta Praha) 31:06.08, 7. 
Milan Pultar (RH Pardubice) 31:09.62, 8. Zdeněk Beneš (Bohemians Praha) 31:29.28 
110 m překážek: 1. Vladimír Dlouhý (VŠ Praha) 14.32, 2. Zdeněk Farský (LIAZ Jablonec n/N) 
14.42, 3. Miloslav Tauber (Poldi Kladno) 14.46, 4. Jaroslav Walach (TŽ Třinec) 14.68, 5. Jiří 
Kunovjánek (RH Praha) 14.69, 6. Pavel Šáda (Dukla Praha) 14.75, 7. Petr Mucha (Jiskra Ústí 
n/O) 15.07, Tomáš Beneš (Sparta Praha) nedokončil 



82 

400 m překážek: 1. Luděk Táborský (Sparta Praha) 51.30, 2. Vladimír Musil (Bohemians 
Praha) 52.34, 3. Petr Šářec (VŠ Praha) 52.53, 4. Zdeněk Nešpor (Sparta Praha) 52.99, 5. 
Martin Čadek (RH Praha) 53.50, 6. Miloš Padevět (Slavia Praha) 53.51, 7. Miroslav Ševčík 
(Bohemians Praha) 53.57, 8. Petr Paukert (LIAZ Jablonec n/N) 54.30 
3 000 m překážek: 1. Jiří Kolbaba (Zbrojovka Brno) 8:50.59, 2. Miroslav Zoubek (Zbrojovka 
Brno) 8:53.23, 3. Drahoslav Pasrbek (TJ Vítkovice) 8:57.73, 4. Zdeněk Stejskal (VŠ Praha) 
8:59.88, 5. Zdeněk Pešek (Slovan Liberec) 9:04.65, 6. Milan Drobňák (Slavoj Bruntál) 9:06.63, 
7. Josef Jelínek (Slovan Liberec) 9:16.18, 8. Pavel Zuna (TJ Vítkovice) 9:18.94 
4 x 100 m: 1. TJ Vítkovice (Adolf Forman, Libor Šebesta, Aleš Kleprlík, Jiří Mezihorák) 41.26, 
2. Sparta Praha (Milan Bělošek, Ludvík Svoboda, Karel Kopeček, Tomáš Beneš) 41.30, 3. 
Dukla Praha (Zdeněk Hanáček, Roman Zrun, Pavel Mosler, Jaroslav Soviš) 41.31, 4. VŠ Praha 
(Vladimír Klouček, Vladimír Dlouhý, Martin Machura, Pavel Benda) 42.09, 5. Slovan Roztoky 
(Vladimír Brza, Zbyněk Vinš, Martin Chrdle, Jaroslav Drda) 42.41, 6. RH Praha (Bohumil 
Blažek, Jiří Kunovjánek, Zdeněk Lubenský, Jan Tesař) 42.80, 7. LIAZ Jablonec n/N (Miroslav 
Turek, Michal Kapička, Jiří Cikán, Zdeněk Farský) 42.85 – startovalo 7 štafet 
4 x 400 m: 1. Sparta Praha (Miloslav Zítka, Stanislav Staněk, Jan Kubista, Luděk Táborský) 
3:14.37, 2. VŠ Praha (Martin Machura, Roman Repa, Pavel Rosenkranc, Petr Šářec) 3:15.32, 
3. Bohemians Praha (Zbyšek Rychtařík, Miroslav Ševčík, Jan Filandr, Vladimír Musil) 3:18.44, 
4. Slavia Praha (Miloš Padevět, Zdeněk Brich, František Müller, Tomáš Tůma) 3:18.59, 5. RH 
Praha (Josef Posel, Otakar Janiczek, Martin Čadek, Milan Zajíček) 3:18.73, 6. Dukla Praha 
(Pavel Šáda, Jindřich Pospíšil, Igor Veterník, Leoš Dvořák) 3:19.31, 7. Zbrojovka Brno (Hynek 
Horák, Petr Sklenář, Petr Kučínský, Pavel Kučínský) 3:20.99, 8. Bohemians Praha B (Pavel 
Novák, Martin Chaluš, Petr Novák, Michal Kössl) 3:22.33 
Výška: 1. Jindřich Vondra (Sparta Praha) 215, 2. Jan Volný (CHZ Litvínov), Milan Machotka 
(Zbrojovka Brno) 210, 4. Karel Švestka (Zbrojovka Brno), Ctirad Veselský (RH Praha) 210, 6. 
Vladimír Štalmach (TJ Vítkovice) 210, 7. Miroslav Šach (RH Praha) 210, 8. Vladimír Horák 
(LIAZ Jablonec n/N) 210 
Tyč: 1. Roman Zrun (Dukla Praha) 520, 2. Zdeněk Lubenský (RH Praha) 520, 3. Ladislav Švík 
(LIAZ Jablonec n/N) 520, 4. Pavel Sluka (VŠ Praha) 510, 5. Jiří Lesák (TJ Vítkovice) 510, 6. 
Boleslav Patera (VŠ Praha) 500, 7. Antonín Hadinger (LIAZ Jablonec n/N) 475, 8. Milan Jílek 
(Sparta Praha) 475 
Dálka: 1. Zdeněk Hanáček (Dukla Praha) 762, 2. Roman Zrun (Dukla Praha) 748, 3. Jaroslav 
Soviš (Dukla Praha) 745, 4. Roman Křivka (Transporta Chrudim) 739, 5. Miloslav Tauber (Poldi 
Kladno) 730, 6. Pavel Mosler (Dukla Praha) 722, 7. Jaroslav Křivka (Sparta Praha) 718, 8. Jan 
Tesař (RH Praha) 707 
Trojskok: 1. Milan Kořínek (Dukla Praha) 15.47, 2. Jiří Krzystek (TŽ Třinec) 15.38, 3. Milan 
Mikuláš (Slavia Praha) 15.26, 4. Ivan Čásenský (Slavia Praha) 15.18, 5. Ján Zvara (VTJ Kutná 
Hora) 14.98, 6. Jiří Pokorný (TJ Vítkovice) 14.96, 7. Lubomír Greň (NHKG Karviná) 14.65, 8. 
Petr Šedina (Slavia Praha) 14.36 
Koule: 1. Vladislav Končický (RH Praha) 19.21, 2. Jaroslav Brabec (Dukla Praha) 18.80, 3. 
Dalibor Vašíček (RH Praha) 18.03, 4. Jozef Lacika (Dukla Praha) 17.91, 5. Vladimír Lindovský 
(TJ Vítkovice) 17.45, 6. Petr Falout (Dukla Praha) 17.24, 7. Miroslav Beneš (LIAZ Jablonec n/N) 
17.10, 8. Richard Navara (Sparta Praha) 16.77 
Disk: 1. František Krejčí (RH Praha) 57.00, 2. Miroslav Roth (LIAZ Jablonec n/N) 54.02, 3. 
Miloš Krejza (Slavoj Stará Boleslav) 53.42, 4. Jaroslav Andrejko (Dukla Praha) 51.44, 5. 
Jaroslav Fic (Bohemians Praha) 50.52, 6. Jaroslav Horáček (Transporta Chrudim) 49.56, 7. Jiří 
Vrabel (Technika Brno) 47.64, 8. Radan Haiblík (VŠ Praha) 47.10 



83 

Kladivo: 1. František Vrbka (Dukla Praha) 77.30, 2. Jiří Chamrád (TJ Vítkovice) 74.70, 3. 
Zdeněk Bednář (Dukla Praha) 72.34, 4. Radomil Skoumal (Dukla Praha) 70.46, 5. Milan 
Matoušek (LIAZ Jablonec n/N) 68.38, 6. Josef Štěpánek (VŠ Praha) 66.42, 7. Pavel Novosad 
(Sparta Praha) 65.70, 8. Jiří Rodr (Slavia Praha) 65.64 
Oštěp: 1. Zdeněk Adamec (LIAZ Jablonec n/N) 85.34, 2. Jan Kolář (RH Praha) 75.94, 3. Josef 
Hanušovský (Slavia Praha) 75.62, 4. Daniel Koblic (Slavia Praha) 71.60, 5. Otakar Pauše (TŽ 
Třinec) 67.54, 6. Petr Kuliš (Slovan Liberec) 66.18, 7. Jan Szwanczar (Šumava Klatovy) 65.88, 
8. Milan Palík (Zbrojovka Brno) 65.42 
Desetiboj: 1. Daniel Hejret (RH Praha) 7517, 2. Jiří Knejp (Dukla Praha) 7369, 3. Roman 
Hrabaň (VŠ Praha) 7250, 4. Věroslav Valenta (Jiskra Litomyšl) 6879, 5. Luboš Michálek (VŠ 
Praha) 6783, 6. Michal Prunar (Sparta Praha) 6683, 7. Jaromír Frič (Škoda Plzeň) 6669, 8. 
Jaroslav Amler (Bohemians Praha) 6531 
Ženy 
100 m: 1. Štěpánka Sokolová (RH Praha) 11.51, 2. Helena Syručková (VŠ Praha) 12.28, 3. 
Alena Pekárková (LIAZ Jablonec n/N) 12.30, 4. Iveta Vondroušová (Sparta Praha) 12.32, 5. 
Jana Plíšková (Spartak Hradec Králové) 12.32, 6. Eva Šavlová (Spartak Jihlava) 12.37, Irena 
Krejcarová (Spartak Hradec Králové), Květa Dobrovolná (Sigma Hodonín) nenastoupily 
200 m: 1. Alena Pekárková (LIAZ Jablonec n/N) 24.58, 2. Michaela Tvrdá (CHZ Litvínov) 24.89, 
3. Pavlína Karnovská (VŠ Praha) 24.96, 4. Jana Doležalová (Sparta Praha) 25.20, 5. Eva 
Šavlová (Spartak Jihlava) 25.28, 6. Hana Nevařilová (TŽ Třinec) 25.62, 7. Lenka Katonová 
(Spartak Ústí n/L) 25.62, Iveta Vondroušová (Sparta Praha) nenastoupila 
400 m: 1. Štěpánka Sokolová (RH Praha) 52.96, 2. Martina Raabová (Dynamo Pardubice) 
55.10, 3. Zuzana Válková (Slovan Liberec) 55.79, 4. Marcela Koblasová (VŠ Praha) 55.97, 5. 
Renata Šťastná (Sparta Praha) 56.92, 6. Jana Ševčíková (Spartak Ústí n/L) 57.23, 7. Ludmila 
Šafářová (ODPM Náchod) 57.45, 8. Ludmila Marvánová (Zbrojovka Brno) 58.11 
800 m: 1. Ivana Kleinová (VŠ Praha) 2:06.22, 2. Dagmar Šubrtová (VŠ Praha) 2:06.54, 3. 
Jindřiška Červená (VŠ Praha) 2:08.55, 4. Magda Nebovidská (Spartak Ústí n/L) 2:10.33, 5. 
Jana Šmidáková (VŠ Praha) 2:10.78, 6. Ivana Hlaváčková (Škoda Plzeň) 2:11.50, 7. Zdeňka 
Brožová (VŠ Praha) 2:12.60, 8. Alena Peterková (TJ Vítkovice) 2:19.02 
1 500 m: 1. Monika Hamhalterová (Bohemians Praha) 4:36.54, 2. Martina Stárková (VŠ 
Praha) 4:44.04, 3. Miriam Kautová (Spartak Praha 4) 4:48.43, 4. Libuše Vojáčková (Geotest 
Brno) 4:51.11, 5. Dana Ratmanová-Pardubová (Dynamo Pardubice) 4:56.15 – startovalo 5 
závodnic 
3 000 m: 1. Valentina Vaňkátová (Slavia Praha) 9:49.07, 2. Jitka Hekrdlová (Spartak Třebíč) 
10:01.60, 3. Jana Kadlecová (Slavoj Čáslav) 10:35.47, 4. Alice Výtisková (TŽ Třinec) 10:45.58, 
5. Lenka Gyepesová (Meteor České Budějovice) 10:56.30 – startovalo 5 závodnic 
100 m překážek: 1. Jitka Picková (VŠ Praha) 13.61, 2. Milena Tebichová (RH Praha) 14.06, 3. 
Helena Otáhalová (RH Praha) 14.26, 4. Jitka Kučerová (Zbrojovka Brno) 14.43, 5. Iveta 
Tesařová (VŠ Praha) 14.55, 6. Blanka Hladká (TJ Gottwaldov) 14.55, 7. Dana Trněná (RH 
Praha) 14.76, Hana Mužíčková (LIAZ Jablonec n/N) nenastoupila 
400 m překážek: 1. Dana Tesařová (Lokomotiva Pramet Šumperk) 1:00.19, 2. Sylva 
Prokopová (Spartak Hradec Králové) 1:00.81, 3. Helena Pušová-Müllerová (LIAZ Jablonec 
n/N) 1:01.77, 4. Iva Dembická (Zbrojovka Brno) 1:02.46, 5. Helena Novosádová (RH Praha) 
1:03.68, 6. Jarmila Bordovská (TJ Vítkovice) 1:03.69, 7. Květa Vykadalová (Lokomotiva 
Pramet Šumperk) 1:04.81, 8. Monika Koslová (Slavia Havířov) 1:04.85 
4 x 100 m: 1. Spartak Hradec Králové (Jana Plíšková, Eva Pavlíková, Markéta Hušková, Irena 
Krejcarová) 48.40, 2. Spartak Ústí n/L (Kurucová, Miroslava Hochmanová, Dana Michalová, 



84 

Lenka Katonová) 48.55, 3. Sparta Praha (Kateřina Fojtíková, Iveta Vondroušová, Zdeňka 
Vytisková, Jana Doležalová) 48.62 – startovaly 3 štafety 
4 x 400 m: 1. VŠ Praha (Radislava Šoborová, Zuzana Moravčíková, Milena Matějkovičová, 
Jarmila Kratochvílová) 3:30.70, 2. Spartak Ústí n/L (Jana Ševčíková, Magda Nebovidská, Dana 
Michalová, Miroslava Hochmanová) 3:53.04, 3. Slavia Praha (Zuzana Martínková, Alena 
Chábová, Renata Vopičková, Zuzana Štěpánková) 4:09.28 – startovaly 3 štafety 
Výška: 1. Daniela Reiská (TJ Vítkovice) 180, 2. Ivona Tichopádová (RH Praha) 175, 3. Zdena 
Boukalová (Sparta Praha) 175, 4. Věra Skotnická (Bohemians Praha), Lenka Kubínová (Sparta 
Praha), Helena Kubáčová (Dynamo Pardubice) 170, 7. Štěpánka Fialová (TJ Kolín) 170, 8. 
Krista Reifová (Start Karlovy Vary), Jana Konrádová (Geotest Brno), Jindřiška Minaříková 
(Sparta Praha) 170 
Dálka: 1. Hana Tasová (VŠ Praha) 647, 2. Marcela Koblasová (VŠ Praha) 631, 3. Eva Kuchtová 
(Škoda Plzeň) 627, 4. Miroslava Kulišová (Zbrojovka Brno) 620, 5. Ludmila Jimramovská 
(Zbrojovka Brno) 615, 6. Sofia Gribovová (Slavia Praha) 610w, 7. Ivana Vébrová (Dynamo ZČE 
Plzeň) 569, 8. Šárka Hanzlíčková (LIAZ Jablonec n/N) 563 
Koule: 1. Alena Vitoulová (TJ Vítkovice) 18.23, 2. Pavla Onderišinová (TJ Vítkovice) 14.64, 3. 
Marta Nováková (Zbrojovka Brno) 12.94, 4. Hana Kuběnková (Slovan Liberec) 11.56 – 
startovaly 4 závodnice 
Disk: 1. Jitka Prouzová (RH Praha) 62.74, 2. Zuzana Lajbnerová (VŠ Praha) 52.86, 3. Olga 
Cinibulková (LIAZ Jablonec n/N) 51.92, 4. Marta Nováková (Zbrojovka Brno) 49.76, 5. 
Vladimíra Trnková (Slavia Praha) 47.22, 6. Alena Vitoulová (TJ Vítkovice) 45.72, 7. Pavla 
Onderišinová (TJ Vítkovice) 44.70, 8. Ludmila Jurečková (Univerzita Olomouc) 41.30 
Oštěp: 1. Kateřina Kotmelová (VŠ Praha) 54.24, 2. Marie Fukalová (LIAZ Jablonec n/N) 52.78, 
3. Božena Franzbergerová (Zbrojovka Brno) 50.92, 4. Radka Ungrádová (Univerzita Brno) 
45.90, 5. Soňa Vašíčková (RH Praha) 45.84, 6. Alena Schliederová (Sparta Praha) 45.44, 7. Eva 
Dorazilová (Sparta Praha) 44.74, 8. Zuzana Zemanová (Start Karlovy Vary) 42.60 
Sedmiboj: 1. Vanda Nováková (Zbrojovka Brno) 5587, 2. Blanka Najbrtová (Lokomotiva 
Nymburk) 5049, 3. Michaela Mohaplová (RH Praha) 4972, 4. Milada Kasprzyková (VŠ Praha) 
4818, 5. Ivana Roháčková (VŠ Praha) 4618 – dokončilo 5 závodnic 

Mistrovství ČSR mužů a žen v přespolním běhu – Strakonice  26. 2. 1983 
Muži-mílaři (4,2 km): 1. Petr Kunc (CHZ Litvínov) 13:14.8, 2. Zdeněk Moravčík (RH Praha) 
13:17.2, 3. Zdeněk Pešek (Slovan Liberec) 13:17.2, 4. Václav Pátek (Slavia Praha) 13:27.4, 5. 
Jiří Klesnil (Poldi Kladno) 13:33.8, 6. Jaroslav Chlubna (AŠ Mladá Boleslav) 13:33.8, 7. Pavel 
Šourek (Slavia Praha) 13:43.8, 8. Jiří Švec (RH Praha) 13:45.0 
Muži-vytrvalci (8,55 km): 1. Jindřich Linhart (RH Praha) 27:47.8, 2. Miroslav Bauckmann (CHZ 
Litvínov) 27:49.0, 3. Miroslav Zoubek (Zbrojovka Brno) 27:55.8, 4. Stanislav Fux (Sparta 
Praha) 28:23.8, 5. Vladimír Koudelka (AŠ Mladá Boleslav) 28:30.0, 6. Miroslav Kout (CHZ 
Litvínov) 28:34.8, 7. Milan Drobňák (Slavoj Bruntál) 28:51.0, 8. Karel Ryba (Škoda Rokycany) 
28:53.8 
Ženy-mílařky (2,1 km): 1. Lenka Gyepesová (Meteor České Budějovice) 8:06.0, 2. Hana 
Pecháčková (VS Tábor) 8:15.0, 3. Růžena Honzátková (AŠ Mladá Boleslav) 8:19.0, 4. 
Vladimíra Kadlecová (Univerzita Olomouc) 8:36.0, 5. Alena Trnková (Spartak Ústí n/L) 9:22.0 
– startovalo 5 závodnic 
Ženy-vytrvalkyně (4,2 km): 1. Jarmila Urbanová (RH Praha) 16:14.8, 2. Helena Bidmonová 
(VŠ Praha) 16:17.8, 3. Helena Bauckmannová-Kočičková (LIAZ Jablonec n/N) 16:22.8, 4. Jitka 
Hekrdlová (Spartak Třebíč) 16:27.2, 5. Libuše Bíbová (Dynamo Plzeň) 17:40.4, 6. Valentina 



85 

Vaňkátová (Slavia Praha) 17:41.2, 7. Věra Párysová (Naftové motory Smíchov) 17:55.0, 8. 
Věra Stanovská (Bohemians Praha) 18:35.4 

Mistrovství ČSR mužů a žen v maratonu – Otrokovice  30. 4. 1983 
Muži: 1. Ondřej Němec (TJ Vítkovice) 2:22:36, 2. Zdeněk Slanař (Spartak CHS Chotěboř) 
2:23:57, 3. František Pechek (Spartak Nové Město n/Met) 2:26:18, 4. Vlastimil Bukovjan 
(Jiskra Otrokovice) 2:29:43, 5. Vojtěch Krejčí (Slavoj Slavkov) 2:30:30, 6. Tomáš Rusek 
(Moravská Slavia Brno) 2:30:57, 7. Nikos Cametis (Lokomotiva Ostrava) 2:32:04, 8. Pavel 
Vojáček (Lokomotiva Trutnov) 2:32:13 
Ženy: 1. Věnceslava Pokorná (VŠ Praha) 3:04:28 – startovala jen 1 závodnice, titul neudělen 

Mistrovství ČSR mužů v chůzi na 20 km – Český Brod  26. 6. 1983 
1. Ivo Piták (LIAZ Jablonec n/N) 1:22:31, 2. Miroslav Lapka (RH Praha) 1:22:37, 3. Jaroslav 
Makovec (LIAZ Jablonec n/N) 1:23:55, 4. Zdeněk Bouchal (RH Praha) 1:28:51, 5. Miloš Holuša 
(Slezan Opava) 1:28:35, 6. Aleš Černý (LIAZ Jablonec n/N) 1:28:59, 7. Dalibor Černota 
(Lokomotiva Olomouc) 1:30:17, 8. Vladimír Tichomirov (Lokomotiva Olomouc) 1:31:16 
Chybou rozhodčích se šlo o kolo méně = 17,943 km.  

Mistrovství ČSR mužů v chůzi na 50 km – Přerov  7. 8. 1983 
1. Jan Klimeš (Lokomotiva Olomouc) 4:25:56, 2. Dalibor Černota (Lokomotiva Olomouc) 
4:30:36, 3. Vladislav Dostál (Lokomotiva Olomouc) 4:35:53, 4. Jan Toul (Technika Brno) 
4:36:54, 5. Vladimír Tichomirov (Lokomotiva Olomouc) 4:50:43, 6. Stanislav Marek (Spartak 
Třebíč) 5:15:25, 7. Josef Ošlejšek (Železárny Prostějov) 5:19:24, 8. Alois Balcařík (Železárny 
Prostějov) 5:26:31 

Přebor ČSR družstev mužů a žen – Praha 11. 9. 1983 
Muži: 1. Zbrojovka Brno 265, 2. Transporta Chrudim 214.5, 3. Bohemians ČKD Praha 207.5, 4. 
Poldi Kladno 172, 5. TŽ Třinec 150, 6. Dukla Praha B 46 
Ženy: 1. Sparta ČKD Praha 198, 2. Lokomotiva Pramet Šumperk 129, 3. Geotest Brno 122, 4. 
Spartak Hradec Králové 121.5, 5. Bohemians ČKD Praha 112.5, 6. Slavia Praha IPS 72 

1 9 8 4 

Mistrovství ČSR mužů a žen v hale – Praha  4. – 5. 2. 1984 
Muži 
50 m: 1. Josef Lomický (Dukla Praha) 5.79, 2. František Ptáčník (Sparta Praha) 5.82, 3. Leoš 
Horák (RH Pardubice) 5.98, 4. Petr Bezdíček (RH Pardubice) 6.06, 5. Vladimír Klouček (VŠ 
Praha) 6.18, Robert Amler (Dukla Praha) nenastoupil – finále B: 7. Vladimír Brza (Sparta 
Praha) 6.06, 8. Tomáš Beneš (Sparta Praha) 6.09 
200 m: 1. Petr Mareš (Škoda Plzeň) 22.78, 2. Jiří Couf (KIN České Budějovice) 22.81, 3. 
Antonín Pařízek (Sparta Praha) 23.07, 4. Zdislav Csepcsar (TŽ Třinec) 23.11 – finále B: 5. Libor 
Šebesta (LIAZ Jablonec n/N) 22.98, 6. Vlastimil Zouhar (Zbrojovka Brno) 22.99, 7. Jaroslav 
Bartůněk (CHZ Litvínov) 23.54, Zdeněk Hájek (Slezan Opava) diskvalifikován 
400 m: 1. Jindřich Roun (Transporta Chrudim) 49.57, 2. Bořivoj Lánský (Lokomotiva Břeclav) 
49.66, 3. Roman Repa (VŠ Praha) 49.69, 4. Luboš Šubrt (Dukla Praha) 50.64 – finále B: 5. 
Miloslav Zítka (Dukla Praha) 49.94, 6. Jaroslav Hrouda (Dukla Praha) 51.78, 7. Zdeno Nagy 
(Dukla Praha) 52.42, Pavel Korf (Lokomotiva Bílina) nenastoupil 
800 m: 1. Tomáš Tůma (Slavia Praha) 1:53.72, 2. Jiří Koníček (Poldi Kladno) 1:54.23, 3. 
Jaroslav Kvapil (RH Praha) 1:54.91, 4. Luboš Bodlák (RH Praha) 1:55.14, 5. Jiří Ernst (Dukla 



86 

Praha) 1:55.45, 6. Michal Procházka (Technika Brno) 1:56.05, 7. Marek (Bohemians Praha) 
1:59.64, 8. Roman Seiner (Lokomotiva Bílina) 2:00.23 
1 500 m: 1. Josef Vedra (Dukla Praha) 3:50.29, 2. Vladimír Slouka (TJ Vítkovice) 3:51.17, 3. 
Miroslav Semerád (Slavia Praha) 3:52.20, 4. Martin Jauernig (Slavia Praha) 3:53.08, 5. Jaromír 
Žatečka (Bohemians Praha) 3:53.97, 6. Jiří Klesnil (Poldi Kladno) 3:55.01, 7. Ivan Adámek 
(Sparta Praha) 3:55.38, 8. Petr Novák (Sparta Praha) 3:55.64 
3 000 m: 1. Jiří Klesnil (Poldi Kladno) 8:17.32, 2. Zdeněk Stejskal (VŠ Praha) 8:17.66, 3. Pavel 
Michálek (Dukla Praha) 8:19.49, 4. Karel David (Slavia Praha) 8:21.09, 5. Ivan Šmíd (Poldi 
Kladno) 8:21.44, 6. Milan Šiška (Slavia Kroměříž) 8:32.57, 7. Karel Ryba (RND Rokycany) 
8:32.86, 8. Miroslav Žlab (VŠ Praha) 8:33.19 
50 m překážek: 1. Jaroslav Walach (RH Praha) 6.85, 2. Aleš Höffer (RH Praha) 6.85, 3. Igor 
Doležel (RH Praha) 6.89, 4. Vladimír Dlouhý (VŠ Praha) 6.93, 5. Jiří Kunovjánek (RH Praha) 
6.93, 6. Pavel Šáda (Dukla Praha) 6.97 – finále B: 7. Tomáš Pracný (TJ Vítkovice) 6.92, 8. Petr 
Mucha (Sparta Praha) 6.99 
Výška: 1. Josef Hrabal (VŠ Praha) 220, 2. Milan Machotka (RH Praha) 213, 3. Ján Zvara 
(Sparta Praha) 213, 4. Jan Šplíchal (VŠ Praha) 210, 5. Vladimír Horák (LIAZ Jablonec n/N) 210, 
6. Karel Švestka (RH Praha), Miroslav Šach (Slavia Praha) 205, 8. Jan Halouska (Škoda Plzeň), 
Ctirad Veselský (Dynamo Pardubice), Jan Walter (RH Praha) 205 
Tyč: 1. František Jansa (VŠ Praha) 540, 2. Boleslav Patera (VŠ Praha) 530, 3. Roman Zrun 
(Dukla Praha) 520, 4. Pavel Sluka (VŠ Praha) 510, 5. Zdeněk Flejberk (LIAZ Jablonec n/N) 500, 
6. Pavel Knob (Bohemians Praha) 500, 7. Ladislav Švík (Dukla Praha) 490, 8. Tomáš Kvasnička 
(VŠ Praha) 480 
Dálka: 1. Roman Zrun (Dukla Praha) 775, 2. Zdeněk Hanáček (Dukla Praha) 754, 3. Vladimír 
Handl (Dukla Praha) 724, 4. Vladimír Dědek (TJ Vítkovice) 719, 5. Martin Pižl (Atletik Praha 
1890) 718, 6. Zdeněk Braniš (Sparta Praha) 715, 7. Pavel Mosler (Dukla Praha) 712, 8. Pavel 
Bobál (TJ Gottwaldov) 710 
Trojskok: 1. Ivo Bilík (Sparta Praha) 16.12, 2. Milan Kořínek (Dukla Praha) 16.02, 3. Ivan 
Slanař (Transporta Chrudim) 15.92, 4. Ivan Čásenský (Slavia Praha) 15.41, 5. Lubomír Greň 
(NHKG Karviná) 15.06, 6. Milan Mikuláš (Slavia Praha) 14.74, 7. Miloslav Tauber (RH Praha) 
14.63, 8. Rostislav Hanáček (Dukla Praha) 14.48 
Koule: 1. Jozef Lacika (Dukla Praha) 19.30, 2. Richard Navara (Sparta Praha) 17.36, 3. 
Vladimír Lindovský (TJ Vítkovice) 16.89, 4. Jaroslav Andrejko (TJ Vítkovice) 16.44, 5. Jaroslav 
Horáček (Transporta Chrudim) 15.28, 6. Miroslav Beneš (LIAZ Jablonec n/N) 15.14, 7. Roman 
Hrabaň (VŠ Praha) 15.05, 8. Pavel Plešák (Škoda Plzeň) 14.25 
Ženy 
50 m: 1. Helena Syručková (VŠ Praha) 6.50, 2. Pavlína Karnovská (VŠ Praha) 6.54, 3. Monika 
Špičková (Bohemians Praha) 6.61, 4. Michaela Řeháková (VŠ Praha) 6.66, 5. Eva Fabiánová 
(Lokomotiva Děčín) 6.72, Iveta Tesařová (VŠ Praha) nenastoupila – finále B: 7. Jitka Kosová 
(Sparta Praha) 6.72, 8. Hana Nevařilová (TŽ Třinec) 6.79 
200 m: 1. Monika Špičková (Bohemians Praha) 25.29, 2. Martina Raabová (Dynamo 
Pardubice) 25.34, 3. Pavlína Karnovská (VŠ Praha) 25.39, 4. Eva Fabiánová (Lokomotiva 
Děčín) 25.76 – finále B: 5. Michaela Řeháková (VŠ Praha) 25.64, 6. Dana Pohořelá (LIAZ 
Jablonec n/N) 26.44, 7. Petra Mušková (Start Karlovy Vary) 26.53, Helena Syručková (VŠ 
Praha) nenastoupila 
400 m: 1. Jana Šlégrová (Dynamo Pardubice) 56.44, 2. Jana Mrovcová (TJ Vítkovice) 56.55, 3. 
Dana Tesařová (VŠ Praha) 57.75, Anna Filičková (TJ Vítkovice) nenastoupila – finále B: 5. 



87 

Petra Štěříková (Start Karlovy Vary) 59.07, 6. Iva Dembická (VŠ Praha) 59.19, 7. Radka 
Kupková (Bohemians Praha) 59.58, 8. Ludmila Šafářová (Sparta Praha) 59.81 
800 m: 1. Jana Šmidáková (VŠ Praha) 2.16.10, 2. Lenka Podlešáková (VŠ Praha) 2:16.47, 3. 
Petra Jarosilová (Lokomotiva Bílina) 2:23.33, 4. Jirásková (Sparta Praha) 2:30.37, Vladislava 
Panáčková (Slavia Praha) nedokončila 
1 500 m: 1. Martina Stárková (VŠ Praha) 4:48.15, 2. Jana Melcrová (Slavoj Čáslav) 4:59.18 – 
startovaly jen 2 závodnice, titul neudělen 
3 000 m: 1. Jana Kadlecová (Slavoj Čáslav) 10:30.01, 2. Libuše Vojáčková (Geotest Brno) 
10:34.85, 3. Hana Horáková (Univerzita Brno) 11:20.18 – startovaly 3 závodnice 
50 m překážek: 1. Iveta Tesařová (VŠ Praha) 7.23, 2. Blanka Hladká (TJ Gottwaldov) 7.38, 3. 
Dana Tučková (RH Praha) 7.41, 4. Helena Otáhalová (RH Praha) 7.42, 5. Dana Tesařová (VŠ 
Praha) 7.49, 6. Michaela Mohaplová (RH Praha) 7.90 – finále B: 7. Jitka Picková (LIAZ 
Jablonec n/N) 7.50, 8. Zuzana Lajbnerová (VŠ Praha) 7.69 
Výška: 1. Daniela Reiská (TJ Vítkovice) 184, 2. Ivona Tichopádová (RH Praha) 182, 3. Zdena 
Boukalová (Sparta Praha) 182, 4. Věra Skotnická (Bohemians Praha) 182, 5. Ivana Geržová 
(VŠ Praha) 177, 6. Iveta Vondrušková (Sparta Praha) 177, 7. Pavlína Hovůrková (VŠ Praha) 
174, 8. Zuzana Lajbnerová (VŠ Praha) 174 
Dálka: 1. Ludmila Jimramovská (Zbrojovka Brno) 612, 2. Jarmila Strejčková (Škoda Plzeň) 611, 
3. Miroslava Kulišová (Zbrojovka Brno) 593, 4. Renata Staňová (LIAZ Jablonec n/N) 568, 5. 
Emilie Szmeková (VŠ Praha) 566, 6. Ivana Vébrová (Dynamo ZČE Plzeň) 561, 7. Pavlína 
Jarošová (Geotest Brno) 559, 8. Šárka Hanzlíčková (LIAZ Jablonec n/N) 557 
Koule: 1. Zdeňka Šilhavá (RH Praha) 19.47, 2. Alena Vitoulová (TJ Vítkovice) 16.60, 3. Soňa 
Vašíčková (RH Praha) 15.47, 4. Pavlína Onderišinová (TJ Vítkovice) 13.67, 5. Milada Peterková 
(Sparta Praha) 13.62, 6. Hana Mísařová (Geotest Brno) 13.32, 7. Jana Kovárníková (RH 
Pardubice) 11.72, 8. Michaela Mohaplová (RH Praha) 11.39 

Mistrovství ČSR mužů a žen na dráze – Ostrava  7. – 8. 7. 1984 
Muži 
100 m: 1. František Ptáčník (Sparta Praha) 10.64, 2. Zdeněk Mazur (Dukla Praha) 10.72, 3. 
Petr Břečka (RH Praha) 10.99, 4. Jiří Sachr (VŠ Praha) 10.99, 5. Adolf Forman (TJ Vítkovice) 
11.03, 6. Vladimír Klouček (VŠ Praha) 11.13, 7. Robert Amler (Dukla Praha) 11.15, 8. Zbyněk 
Vinš (Slovan Roztoky) 11.20 
200 m: 1. Petr Břečka (RH Praha) 21.61, 2. Jiří Sachr (VŠ Praha) 22.03, 3. Zbyněk Vinš (Slovan 
Roztoky) 22.35, 4. Jindřich Roun (Transporta Chrudim) 22.35, 5. Jaroslav Bartůněk (CHZ 
Litvínov) 22.44, 6. Petr Bezdíček (RH Praha) 22.65 – finále B: 7. Vladimír Klouček (VŠ Praha) 
22.57, 8. Vlastimil Jech (Slovan Liberec) 22.67 
400 m: 1. František Břečka (RH Praha) 48.08, 2. Miroslav Zítka (Dukla Praha) 48.57, 3. Lubor 
Chválek (TJ Vítkovice) 48.63, 4. Pavel Hýsek (LIAZ Jablonec n/N) 48.73, 5. Jindřich Roun 
(Transporta Chrudim) 48.80, 6. Martin Chrdle (RH Praha) 50.27 – finále B: 7. Otakar Janiczek 
(RH Praha) 48.56, 8. Vlastimil Jech (Slovan Liberec) 48.98 
800 m: 1. Josef Vedra (Dukla Praha) 1:49.88, 2. Marcel Theer (Škoda Plzeň) 1:49.97, 3. 
Vladimír Slouka (TJ Vítkovice) 1:50.19, 4. Leoš Dvořák (Dukla Praha) 1:50.35, 5. Tibor Fabo 
(Dukla Praha) 1:50.50, 6. Luboš Šubrt (Dukla Praha) 1:50.61, 7. Tomáš Tůma (Slavia Praha) 
1:50.86, 8. Igor Veterník (Dukla Praha) 1:51.98 
1 500 m: 1. Václav Pátek (Slavia Praha) 3:46.62, 2. Pavel Michálek (Dukla Praha) 3:47.29, 3. 
Zdeněk Moravčík (RH Praha) 3:47.46, 4. Miroslav Bauckmann (LIAZ Jablonec n/N) 3:48.24, 5. 
Miroslav Semerád (Slavia Praha) 3:48.68, 6. Jaromír Žatečka (Bohemians Praha) 3:48.91, 7. 
Zdeněk Mach (Dynamo Pardubice) 3:49.97, 8. Martin Kamenský (Poldi Kladno) 3:52.45 



88 

5 000 m: 1. Zdeněk Pešek (Slovan Liberec) 14:14.76, 2. Jiří Švec (RH Praha) 14:15.02, 3. 
Miroslav Kout (CHZ Litvínov) 14:24.59, 4. Jiří Sýkora (TJ Vítkovice) 14:28.78, 5. Jaroslav 
Chlubna (AŠ Mladá Boleslav) 14:30.13, 6. Milan Drobňák (Slavoj Bruntál) 14:32.47, 7. Zdeněk 
Kurka (RH Praha) 14:34.19, 8. Zdeněk Mezuliáník (RH Praha) 14:48.51 
10 000 m: 1. Jiří Sýkora (TJ Vítkovice) 29:36.38, 2. Robert Žižka (Sparta Praha) 30:03.34, 3. 
Stanislav Fux (Sparta Praha) 30:37.25, 4. Vladimír Kopic (Transporta Chrudim) 30:48.41, 5. 
Antonín Kopecký (Lokomotiva Břeclav) 30:53.83, 6. Stanislav Tománek (RH Praha) 30:57.68, 
7. Zdeněk Beneš (Bohemians Praha) 31:04.40, 8. Zdeněk Slanař (CHS Chotěboř) 31:06.20 
110 m překážek: 1. Aleš Höffer (RH Praha) 14.41, 2. Jaroslav Walach (RH Praha) 14.47, 3. 
Vladimír Dlouhý (VŠ Praha) 14.57, 4. Jiří Kunovjánek (RH Praha) 14.74, 5. Pavel Šáda (Dukla 
Praha) 14.93, 6. Leoš Krainer (Slavia Praha) 15.02, Miroslav Tauber (RH Praha), Jiří Čeřovský 
(LIAZ Jablonec n/N) nedokončili – finále B: 7. Štěpán Horák (Dynamo Pardubice) 15.33, 8. 
Tomáš Plhák (Šumava Klatovy) 15.68 
400 m překážek: 1. Daniel Hejret (RH Praha) 51.2, 2. Stanislav Návesňák (Sparta Praha) 51.4, 
3. Ivan Čížek (Sparta Praha) 51.6, 4. Vladislav Pecen (Slavia Praha) 52.0, 5. Vladimír Musil 
(Bohemians Praha) 52.2, 6. Temis Amiridis (Zbrojovka Brno) 53.3 – finále B: 7. Libor Jeřábek 
(Sparta Praha) 52.8, 8. Miroslav Ševčík (Bohemians Praha) 53.8 
3 000 m překážek: 1. Rostislav Ševců (Slavia Kroměříž) 8:49.84, 2. Jiří Kolbaba (Zbrojovka 
Brno) 8:56.16, 3. Karel David (Slavia Praha) 8:58.56, 4. Zdeněk Stejskal (VŠ Praha) 9:01.76, 5. 
Ivan Šmíd (Poldi Kladno) 9:06.11, 6. Josef Zima (RH Praha) 9:06.73, 7. Ivo Gottwald 
(Zbrojovka Brno) 9:10.29, 8. Michal Rajch (LIAZ Jablonec n/N) 9:26.32 
4 x 100 m: 1. RH Praha (Jaroslav Walach, Petr Břečka, František Břečka, Aleš Höffer) 41.46, 2. 
Sparta Praha (Vladimír Brza, František Ptáčník, Ivo Bílek, Křížek) 42.10, 3. TJ Vítkovice (Roman 
Klímek, Jiří Mezihorák, Lubor Chválek, Vladimír Štalmach) 42.97 – startovaly 3 štafety 
4 x 400 m: 1. RH Praha (Zbyněk Chlumecký, Martin Chrdle, Otakar Janiczek, Daniel Hejret) 
3:13.37, 2. Dukla Praha (Zdeno Nagy, Jindřich Pospíšil, Miroslav Zítka, Jaroslav Hrouda) 
3:14.06, 3. TJ Vítkovice (Rudolf Záhumenský, Josef Quis, Vladimír Slouka, Lubor Chválek) 
3:15.95, 4. Bohemians Praha (Michal Vinčálek, Miroslav Ševčík, Jaromír Žatečka, Vladimír 
Musil) 3:16.95, 5. Dynamo Pardubice (Josef Česák, Lubomír Matoušek, Martin Ruč, Jiří 
Tatíček) 3:21.35, 6. LIAZ Jablonec n/N (Václav Puš, Hynek Strnad, Michal Černý, Petr 
Kopecký) 3:25.68 – startovalo 6 štafet 
20 km chůze: 1. Jaroslav Makovec (LIAZ Jablonec n/N) 1:27:10, 2. Miroslav Lapka (RH Praha) 
1:30:08, 3. Miloš Holuša (Slezan Opava) 1:31:34, 4. Milan Belko (LIAZ Jablonec n/N) 1:34:58, 
5. Dalibor Černota (Lokomotiva Olomouc) 1:36:14, 6. Zdeněk Bouchal (RH Cheb) 1:36:37, 7. 
Aleš Černý (LIAZ Jablonec n/N) 1:37:10, 8. Jan Šperl (Atletik Praha 1890) 1:38:56 
Výška: 1. Karel Švestka (RH Praha) 221, 2. Jindřich Vondra (RH Praha) 218, 3. Josef Hrabal (VŠ 
Praha) 218, 4. Jan Volný (VTJ Kutná Hora) 218, 5. Milan Palát (TJ Vítkovice), Jan Walter (RH 
Praha), Vladimír Horák /LIAZ Jablonec n/N) 210, 8. Ctirad Veselský (Dynamo Pardubice) 210 
Tyč: 1. Zdeněk Lubenský (VŠ Praha) 520, 2. Petr Habel (VŠ Praha) 510, 3. Pavel Sluka (VŠ 
Praha) 510, 4. Jiří Lesák (TJ Vítkovice) 500, 5. Pavel Knob (Bohemians Praha) 500, 6. Ladislav 
Švík (Dukla Praha) 490, 7. Antonín Hadinger (LIAZ Jablonec n/N) 490, 8. Boleslav Patera (VŠ 
Praha) 475 
Dálka: 1. Roman Křivka (Transporta Chrudim) 751, 2. Roman Zrun (Dukla Praha) 750, 3. 
Jaroslav Soviš (Dukla Praha) 738, 4. Vladimír Handl (Dukla Praha) 725, 5. Pavel Mosler (Dukla 
Praha) 721, 6. Pavel Bobál (TJ Gottwaldov) 720, 7. Jan Tesař (RH Praha) 713, 8. Martin Pižl 
(Atletik Praha 1890) 704 



89 

Trojskok: 1. Ivo Bilík (Sparta Praha) 15.75, 2. Milan Kořínek (Dukla Praha) 15.72, 3. Petr Pech 
(RH Praha) 15.62, 4. Ivan Slanař (Transporta Chrudim) 15.61, 5. Milan Mikuláš (Slavia Praha) 
15.58, 6. Oldřich Krmela (RH Praha) 15.42, 7. Václav Schejbal (Dukla Praha) 15.18, 8. Lubomír 
Greň (NHKG Karviná) 14.93 
Koule: 1. Vladislav Končický (RH Praha) 19.59, 2. Richard Navara (Sparta Praha) 17.99, 3. 
Vladimír Lindovský (TJ Vítkovice) 17.65, 4. Jiří Sládek (Dukla Praha) 16.57, 5. Václav Sůva 
(LIAZ Jablonec n/N) 16.20, 6. Miroslav Beneš (LIAZ Jablonec n/N) 15.88, 7. František Novotný 
(TJ Vítkovice) 15.50, 8. Jiří Vrabel (Zbrojovka Brno) 15.31 
Disk: 1. František Krejčí (Zbrojovka Brno) 56.22, 2. Jaroslav Andrejko (TJ Vítkovice) 53.94, 3. 
Petr Svatoš (Sparta Praha) 51.52, 4. Stanislav Kovář (TJ Vítkovice) 50.64, 5. Miloš Krejza 
(Slavoj Stará Boleslav) 50.50, 6. Tibor Panyi (Šumava Klatovy) 50.48, 7. Jiří Vrabel (Zbrojovka 
Brno) 50.48, 8. Zbyněk Trnka (Sparta Praha) 49.42 
Kladivo: 1. František Vrbka (Dukla Praha) 73.38, 2. Zdeněk Bednář (Dukla Praha) 68.92, 3. 
Radomil Skoumal (Dukla Praha) 67.04, 4. Milan Matoušek (LIAZ Jablonec n/N) 65.70, 5. Josef 
Málek (LIAZ Jablonec n/N) 64.92, 6. Miroslav Lesák (TJ Vítkovice) 62.86, 7. Jiří Rodr (Slavia 
Praha) 59.06, 8. Petr Vejs (RH Pardubice) 56.86 
Oštěp: 1. Zdeněk Adamec (LIAZ Jablonec n/N) 89.14, 2. Milan Sobotka (RH Praha) 76.88, 3. 
Josef Hanušovský (Slavia Praha) 73.60, 4. Jan Kolář (RH Praha) 73.02, 5. Zdeněk Nenadál 
(Zbrojovka Brno) 70.30, 6. Jan Švancar (Bohemians Praha) 69.54, 7. Otakar Paušo (TŽ Třinec) 
68.40, 8. Daniel Koblic (Slavia Praha) 66.36 
Desetiboj: 1. Martin Machura (VŠ Praha) 7547, 2. Jiří Knejp (LIAZ Jablonec n/N) 6974, 3. Ivan 
Trojan (Technika Brno) 6785, 4. Petr Šářec (VŠ Praha) 6690, 5. Petr Müller (Slavia Praha) 
6478 – dokončilo jen 5 závodníků 
Ženy 
100 m: 1. Radislava Šoborová (VŠ Praha) 12.01, 2. Helena Syručková (VŠ Praha) 12.03, 3. 
Zdeňka Volfová-Nevyjelová (AŠ Mladá Boleslav) 12.18, 4. Irena Krejcarová (Spartak Hradec 
Králové) 12.40, 5. Michaela Řeháková (VŠ Praha) 12.49, 6. Zdeňka Mušínská-Kubáčová (TJ 
Gottwaldov) 12.63, 7. Martina Míčková (Universita Brno) 12.76, 8. Alexandra Schneiderová 
(Slezan Opava) 12.97 
200 m: 1. Martina Raabová (Dynamo Pardubice) 24.48, 2. Helena Syručková (VŠ Praha) 
24.50, 3. Alena Bulířová (LIAZ Jablonec n/N) 24.90, 4. Irena Krejcarová (Spartak Hradec 
Králové) 25.09, 5. Iveta Tesařová (VŠ Praha) 25.74, Michaela Řeháková (VŠ Praha) 
nenastoupila – finále B: 7. Jana Lembacherová-Berková (Sparta Praha) 26.46, 8. Jana Lišková 
(Spartak Hradec Králové) 26.53 
400 m: 1. Martina Raabová (Dynamo Pardubice) 54.40, 2. Štěpánka Sokolová (RH Praha) 
54.43, 3. Alena Bulířová (LIAZ Jablonec n/N) 54.88, 4. Petra Pokorná (TJ Znojmo) 56.52, 5. 
Renata Šťastná (Sparta Praha) 57.35, 6. Hana Slámová (LIAZ Jablonec n/N) 57.85 
800 m: 1. Ivana Hlaváčková (Škoda Plzeň) 2:06.83, 2. Jindřiška Šourková-Červená (VŠ Praha) 
2:08.49, 3. Ludmila Marvánová (Zbrojovka Brno) 2:10.50, 4. Zdeňka Brožová (VŠ Praha) 
2:10.76, 5. Eva Žurková (RH Praha) 2:11.65, 6. Alena Peterková (Slavia Havířov) 2:17.81, 
Andrea Matulová (TJ Krnov), Lenka Podlešáková (VŠ Praha) nenastoupily 
1 500 m: 1. Libuše Češková (Zbrojovka Brno) 4:27.34, 2. Věra Nožičková (LIAZ Jablonec n/N) 
4:31.92, 3. Monika Hamhalterová (Bohemians Praha) 4:36.44, 4. Vlasta Jílková-Šubrtová 
(Škoda Plzeň) 4:39.76, 5. Jitka Drbalová (Zbrojovka Brno) 4:48.47, 6. Jitka Šedivá (LIAZ 
Jablonec n/N) 4:51.69, 7. Pavla Stojaspalová (TJ Vítkovice) 4:52.80, 8. Dana Kelnarová (TJ 
Nový Jičín) 5:01.24 



90 

3 000 m: 1. Jitka Hekrdlová (RH Praha) 9:48.81, 2. Jitka Šedivá (LIAZ Jablonec n/N) 10:21.14, 
3. Jana Šmidáková (VŠ Praha) 10:30.41, 4. Jana Kadlecová (Slavoj Čáslav) 10:35.25, 5. Jana 
Jašková (TJ Valašské Meziříčí) 10:50.94, 6. Pavla Svobodová (Naftové motory Praha) 11:47.57 
– startovalo 6 závodnic 
10 000 m: 1. Hana Horáková (Univerzita Brno) 38:46.62, 2. Vlasta Rulcová (LIAZ Jablonec 
n/N) 40:09.06, 3. Ivana Hladíková (Transporta Chrudim) 43:50.62 - startovaly 3 závodnice 
100 m překážek (w +3.2): 1. Helena Otáhalová (RH Praha) 13.77, 2. Milena Tebichová (RH 
Praha) 13.87, 3. Iveta Tesařová (VŠ Praha) 14.03, 4. Jitka Knejpová (LIAZ Jablonec n/N) 14.37, 
5. Ilona Konvičková (TŽ Třinec) 14.75, Blanka Hladká (TJ Gottwaldov), Marcela Koblasová (VŠ 
Praha), Jitka Tesárková (LIAZ Jablonec n/N) nedokončily 
400 m překážek: 1. Dana Tesařová (VŠ Praha) 59.49, 2. Blanka Kunovská (Slavia Praha) 
1:00.66, 3. Petra Štěříková (Start Karlovy Vary) 1:02.43, 4. Sylva Prokopová (Spartak Hradec 
Králové) 1:02.43, 5. Hana Slámová (LIAZ Jablonec n/N) 1:02.66, 6. Helena Pušová (LIAZ 
Jablonec n/N) 1:05.04 
4 x 100 m: 1. LIAZ Jablonec n/N (Šárka Hanzlíčková, Jitka Tesárková, Hana Slámová, Alena 
Bulířová) 48.08, 2. Škoda Plzeň (Jarmila Strejčková, Alena Pyšková, Eva Kuchtová, Zuzana 
Votrubová) 48.33, 3. Spartak Hradec Králové (Markéta Hušková, Irena Krejcarová, Tereza 
Švestková, Jana Plíšková) 48.42, 4. TJ Vítkovice (Daniela Reiská, Jiřina Drastíková, Iva Klozová, 
Jitka Novobilská) 50.51 – startovaly 4 štafety 
4 x 400 m: soutěž se neuskutečnila 
Výška: 1. Daniela Reiská (TJ Vítkovice) 184, 2. Věra Bradáčová (RH Praha) 181, 3. Věra 
Skotnická (Bohemians Praha) 181, 4. Štěpánka Fialová (Sparta Praha), Ivona Tichopádová (RH 
Praha) 178, 6. Helena Otáhalová (RH Praha) 178, 7. Iveta Blažejovská (Bohemians Praha) 175, 
8. Ivana Vondrušková (Sparta Praha) 175 
Dálka: 1. Jarmila Strejčková (Škoda Plzeň) 618, 2. Marcela Koblasová (VŠ Praha) 603, 3. Jitka 
Jirsová (Atletik Praha 1890) 585, 4. Eva Kuchtová (Škoda Plzeň) 585, 5. Hana Tasová (VŠ 
Praha) 580, 6. Emilie Szmeková (VŠ Praha) 573, 7. Šárka Hanzlíčková (LIAZ Jablonec n/N) 562, 
8. Zuzana Lajbnerová (VŠ Praha) 558 
Koule: 1. Alena Vitoulová (TJ Vítkovice) 16.21, 2. Soňa Vašíčková (RH Praha) 15.48, 3. 
Marcela Koblasová (VŠ Praha) 14.63, 4. Iveta Kudrnová (LIAZ Jablonec n/N) 14.10, 5. Zuzana 
Lajbnerová (VŠ Praha) 14.06, 6. Milada Peterková (Sparta Praha) 13.91, 7. Olga Cinibulková 
(LIAZ Jablonec n/N) 13.71, 8. Helena Otáhalová (RH Praha) 13.52 
Disk: 1. Jitka Prouzová (RH Praha) 60.98, 2. Olga Cinibulková (LIAZ Jablonec n/N) 52.52, 3. 
Iveta Kudrnová (LIAZ Jablonec n/N) 47.80, 4. Marta Nováková (Zbrojovka Brno) 46.94, 5. 
Pavla Onderišinová (TJ Vítkovice) 46.14, 6. Martina Polišenská (Sigma Hranice) 45.58, 7. Jana 
Kovárníková (RH Pardubice) 45.22, 8. Alena Vitoulová (TJ Vítkovice) 44.52 
Oštěp: 1. Elena Burgárová (Sparta Praha) 59.56, 2. Marie Fukalová-Labanová (LIAZ Jablonec 
n/N) 56.12, 3. Soňa Vašíčková (RH Praha) 51.04, 4. Helena Škeříková (LIAZ Jablonec n/N) 
50.54, 5. Gabriela Málková (Zbrojovka Brno) 48.62, 6. Eva Dorazilová (Sparta Praha) 46.44, 7. 
Dana Bartošová (RH Praha) 45.58, 8. Věra Hendrychová (Slavoj Čáslav) 44.98 
Sedmiboj: 1. Michaela Mohaplová (RH Praha) 5468, 2. Jana Vyštejnová (Slavia Praha) 5200, 
3. Jana Jarmarová (Lokomotiva Pramet Šumperk) 5132, 4. Jarmila Vinterová (Geotest Brno) 
5129, 5. Blanka Najbrtová (Sparta Praha) 4927, 6. Jitka Knejpová-Picková (LIAZ Jablonec n/N) 
4798, 7. Milada Kasprzyková (VŠ Praha) 4703, 8. Ivana Roháčková (VŠ Praha) 4428 

Mistrovství ČSR mužů a žen v přespolním běhu – Bruntál  25. 2. 1984 
Muži-mílaři (4 km): 1. Zdeněk Moravčík (RH Praha) 11:45, 2. Zdeněk Pešek (Slovan Liberec) 
11:51, 3. Zdeněk Mezuliáník (RH Praha) 11:52, 4. Zdeněk Stejskal (VŠ Praha) 11:59, 5. Zdeněk 



91 

Kůrka (RH Praha) 12:00, 6. Petr Kunc (CHZ Litvínov) 12:03, 7. Jaroslav Regent (RH Praha) 
12:04, 8. Jiří Klesnil (Poldi Kladno) 12:08 
Muži-vytrvalci (8 km): 1. Miroslav Bauckmann (LIAZ Jablonec n/N) 24:22, 2. Stanislav Fux 
(Sparta Praha) 24:32, 3. Milan Drobňák (Slavoj Bruntál) 24:37, 4. Miroslav Kout (CHZ Litvínov) 
24:47, 5. Vladimír Koudelka (AŠ Mladá Boleslav) 24:47, 6. Karel Ryba (Škoda Rokycany) 
24:49, 7. Tomáš Kosmák (Technika Brno) 25:11, 8. Drahoslav Pasrbek (TJ Vítkovice) 25:17 
Ženy-mílařky (2 km): 1. Ivana Hlaváčková (Škoda Plzeň) 6:59, 2. Růžena Honzátková (AŠ 
Mladá Boleslav) 7:08, 3. Bronislava Ducháčková (Jiskra Ústí n/O) 7:13, 4. Barbora Fišarová 
(Slavoj Bruntál) 7:19, 5. Libuše Ehrlichová (Univerzita Brno) 7:23, 6. Dana Tošová 
(Lokomotiva Bílina) 7:27, 7. Jana Svatušková (AŠ Mladá Boleslav) 7:29, 8. Marie Štechová (TJ 
Krnov) 7:32 
Ženy-vytrvalkyně (4 km): 1. Jarmila Urbanová (RH Praha) 14:15.2, 2. Helena Bidmonová (VŠ 
Praha) 14:53.0, 3. Ada Kuchařová (Univerzita Brno) 15:02.4, 4. Libuše Vojáčková (Geotest 
Brno) 15:40.6, 5. Eva Vrkoslavová (Škoda Plzeň) 15:55.0 – startovalo 5 závodnic 

Mistrovství ČSR mužů a žen v maratonu – Otrokovice  29. 4. 1984 
Muži: 1. Jan Veselý (RH Praha) 2:25:19, 2. Jiří Čivrný (Slovan Liberec) 2:29:06, 3. Drahoslav 
Hošek (Sparta Praha) 2:29:53, 4. Jiří Brož (TJ Vítkovice) 2:31:00, 5. Pavel Stuchlík (Slezan 
Opava) 2:31:37, 6. Petr Kaláb (Slezan Frýdek-Místek) 2:32:22, 7. Benjamin Teplický (Sparta 
Praha) 2:33:06, 8. Josef Staniševský (Lokomotiva Ostrava) 2:33:15 
Ženy: 1. Vlasta Rulcová (LIAZ Jablonec n/N) 2:49:16, 2. Hana Horáková (Univerzita Brno) 
2:58:00, 3. Věnceslava Pokorná (VŠ Praha) 3:00:09, 4. Eva Mertová (Liga 100 Gottwaldov) 
4:27:33 – startovaly 4 závodnice 

Mistrovství ČSR mužů v chůzi na 50 km – Přerov  29. 4. 1984 
1. Petar Lukačovič (LIAZ Jablonec n/N) 4:26:15, 2. Milan Belko (LIAZ Jablobnec n/N) 4:26:44, 
3. Vladislav Dostál (Lokomotiva Olomouc) 4:28:01, 4. Jan Toul (Technika Brno) 4:31:54, 5. 
Petr Savický (VTJ Kutná Hora) 4:39:13, 6. Tomáš Hawerland (Lokomotiva Olomouc) 4:40:23, 
7. Josef Smola (Atletik Praha 1890) 4:47:32, 8. Stanislav Marek (Spartak Třebíč) 4:56:38 

Mistrovství ČSR žen v chůzi na 10 km – Poděbrady  3. 6. 1984 
1. Dana Vavřačová (LIAZ Jablonec n/N) 49:51, 2. Marta Hrubanová (LIAZ Jablonec n/N) 55:34, 
3. Zuzana Holveková (RH Strašnice) 55:55, 4. Jana Zárubová-Smolová (Atletik Praha 1890) 
57:25, 5. Jana Bernardová (RH Strašnice) 58:50, 6. Zdena Kršiaková (RH Strašnice) 1.00:38 

Přebor ČSR družstev mužů a žen – Ostrava  15. 9. 1984 
Muži: 1. TJ Vítkovice 289, 2. Bohemians ČKD Praha 239, 3. Transporta Chrudim 233, 4. 
Šumava Klatovy 171.5, 5. Slovan Liberec 78.5, 6. LIAZ Jablonec n/N B 72 
Ženy: 1. Geotest Brno 155, 2. Škoda Plzeň 144, 3. Slavia IPS Praha 131, 4. LIAZ Jablonec n/N B 
129, 5. Slavia Havířov 125, 6. Bohemians ČKD Praha 91 

1 9 8 5 

Mistrovství ČSR mužů a žen v hale – Praha  26. – 27. 1. 1985 
Muži 
50 m: 1. František Ptáčník (Sparta Praha) 5.73, 2. Jiří Hudec (VŠ Praha) 5.83, 3. Milan Bělošek 
(Sparta Praha) 5.84, 4. Ján Čado (Slavia Praha) 5.95, 5. Ivo Pištěk (TJ Vítkovice) 5.96, 6. Ivan 
Ressler (Sparta Praha) 6.03 – finále B: 7. Jiří Sachr (VŠ Praha) 5.99, 8. Richard Synek (Slavia 
Praha) 6.01 



92 

200 m: 1. Milan Bělošek (Sparta Praha) 22.15, 2. Jiří Sachr (VŠ Praha) 22.51, 3. Karel Kopeček 
(Sparta Praha) 22.62, 4. Karel Stupka (VŠ Praha) 23.25 – finále B: 5. Rostislav Mikulášek (TJ 
Vítkovice) 23.04, 6. Vlastimil Jech (Slovan Liberec) 23.39, Jaroslav Walach (RH Praha) a 
Martin Chrdle (RH Praha) nenastoupili 
400 m: 1. Stanislav Návesňák (Sparta Praha) 49.16, 2. Petr Mareš (Škoda Plzeň) 49.17, 3. 
Pavel Hýsek (LIAZ Jablonec n/N) 49.46, 4. Zdeno Nagy (Dukla Praha) 50.28 – finále B: 5. 
Zbyněk Chlumecký (RH Praha) 50.59, 6. Jindřich Pospíšil (Dukla Praha) 51.13 
800 m: 1. Tomáš Tůma (Slavia Praha) 1:50.61, 2. Luboš Šubrt (Dukla Praha) 1:52.34, 3. Pavel 
Korf (Lokomotiva Bílina) 1:52.97, 4. Jaromír Žatečka (Bohemians Praha) 1:53.17, 5. Igor 
Veterník (Sparta Praha) 1:53.22, 6. Libor Menšík (RH Praha) 1:55.81, 7. Rostislav Šedina 
(Transporta Chrudim) 1:57.19, 8. Jaroslav Kvapil (Slavoj Bruntál) 1:58.66 
1 500 m: 1. Petr Klimeš (TJ Vítkovice) 3:46.60, 2. Josef Vedra (Sparta Praha) 3:49.07, 3. Ivan 
Adámek (RH Praha) 3:49.18, 4. Martin Jauernig (Dukla Praha) 3:50.74, 5. Petr Novák (Sparta 
Praha) 3:51.15, 6. Jiří Ernst (Dukla Praha) 3:51.99, 7. Ivan Uvizl (RH Praha) 3:53.86, 8. 
Vladimír Čapek (KIN České Budějovice) 3:57.33 
3 000 m: vinou rozhodčích se běželo o kolo víc = 3  160 m: 1. Pavel Michálek (Dukla Praha) 
8:38.5, 2. Miroslav Bauckmann (LIAZ Jablonec n/N) 8:39.4, 3. Jiří Florián (Zbrojovka Brno) 
8:40.0, 4. Zdeněk Moravčík (RH Praha) 8:42.0, 5. Jan Kraus (RH Praha) 8:53.6, 6. Zdeněk 
Stejskal (Dukla Praha) 8:56.3, 7. Jiří Hladílek (Slavoj Pacov) 8:57.0, 8. Jaroslav Ženčák 
(Univerzita Olomouc) 8:57.2 
50 m překážek: 1. Aleš Höffer (RH Praha) 6.4, 2. Jiří Hudec (VŠ Praha) 6.4, 3. Jaroslav Walach 
(RH Praha) 6.6, 4. Pavel Šáda (Dukla Praha) 6.7, 5. Radim Chlopčík (RH Praha) 6.8, 6. Petr 
Marinčič (RH Praha) 6.9 – finále B: 7. Petr Obdržálek (Dynamo Pardubice) 7.02, 8. Tomáš 
Pracný (TJ Vítkovice) 7.08 
Výška: 1. Jindřich Vondra (Sparta Praha) 222, 2. Ján Zvara (Sparta Praha) 220, 3. Milan 
Machotka (RH Praha) 218, 4. Milan Palát (TJ Vítkovice) 218, 5. Vladimír Klekner (Zbrojovka 
Brno), Radek Mach (Škoda Plzeň) 218, 7. Karel Švestka (RH Praha) 216, 8. Petr Kratochvíl (RH 
České Budějovice) 216 
Tyč: 1. František Jansa (VŠ Praha) 555, 2. Zdeněk Lubenský (VŠ Praha) 520, 3. Pavel Sluka (VŠ 
Praha) 520, 4. Boleslav Patera (VŠ Praha) 520, 5. Radim Tomeš (VŠ Praha) 490, 6. Miloš 
Englmaier (VŠ Praha) 490, 7. Jiří Lesák (TJ Vítkovice), Petr Habel (LIAZ Jablonec n/N) 480 
Dálka: 1. Jan Leitner (Dukla Praha) 805, 2. Zdeněk Hanáček (Dukla Praha) 768, 3. Roman Zrun 
(Dukla Praha) 748, 4. Martin Pižl (Slavia Praha) 745, 5. Jaroslav Soviš (Dukla Praha) 730, 6. Jiří 
Effenberger (Start Karlovy Vary) 704, 7. Pavel Bobál (LIAZ Jablonec n/N) 683, 8. Pavol Malina 
(Dukla Praha) 671 
Trojskok: 1. Ivan Slanař (Transporta Chrudim) 16.03, 2. Oldřich Krmela (RH Praha) 15.83, 3. 
Ivo Bilík (Sparta Praha) 15.80, 4. Lubomír Sokol (NHKG Karviná) 15.16, 5. Lubomír Greň 
(NHKG Karviná) 15.09, 6. Petr Pech (RH Praha) 14.93, 7. Vladimír Toman (Atletik Praha 1890) 
14.84, 8. Jan Cikán (LIAZ Jablonec n/N) 14.58 
Koule: 1. Remigius Machura (VŠ Praha) 20.54, 2. Jozef Lacika (Dukla Praha) 19.36, 3. Richard 
Navara (Sparta Praha) 18.57, 4. Karel Petržela (LIAZ Jablonec n/N) 16.75, 5. Vladimír 
Lindovský (TJ Vítkovice) 16.63, 6. Josef Betlach (LIAZ Jablonec n/N) 16.26, 7. Jiří Sládek (Dukla 
Praha) 16.09, 8. Miroslav Beneš (LIAZ Jablonec n/N) 15.88 
Ženy 
50 m: 1. Helena Syručková (VŠ Praha) 6.47, 2. Monika Špičková (Bohemians Praha) 6.53, 3. 
Alena Bulířová (LIAZ Jablonec n/N) 6.60, 4. Michaela Řeháková (VŠ Praha) 6.73, 5. Jarmila 



93 

Strejčková (Škoda Plzeň) 6.76, 6. Daniela Weegerová (Slavia Praha) 6.82 – finále B: 7. Iveta 
Vondroušová (Sparta Praha) 6.85, 8. Eva Fabiánová (LIAZ Jablonec n/N) 6.86 
200 m: 1. Alena Bulířová (LIAZ Jablonec n/N) 24.61, 2. Monika Špičková (Bohemians Praha) 
24.93, 3. Martina Raabová (Dynamo Pardubice) 25.54, 4. Helena Syručková (VŠ Praha) 25.68 
– finále B: 5. Michaela Řeháková (VŠ Praha) 25.77, 6. Iveta Vondroušová (Sparta Praha) 
25.92, 7. Dana Michalová (Spartak Ústí n/L) 26.44, 8. Alexandra Schneiderová (Slezan Opava) 
26.70 
400 m: 1. Zuzana Moravčíková (VŠ Praha) 55.64, 2. Martina Raabová (Dynamo Pardubice) 
55.94, 3. Zuzana Votrubová (Škoda Plzeň) 56.97, 4. Daniela Kadlecová (Jiskra Havlíčkův Brod) 
57.86 – finále B: 5. Irena Krejcarová (Spartak Hradec Králové) 58.03, 6. Dana Tesařová (VŠ 
Praha) 58.99, 7. Hana Slámová (LIAZ Jablonec n/N) 59.35, Petra Jarosilová (VŠ Praha) 
diskvalifikována 
800 m: 1. Ivana Walterová-Kleinová (VŠ Praha) 2:08.44, 2. Dagmar Jílková-Šubrtová (VŠ 
Praha) 2:08.78, 3. Jiřina Ptáčníková-Kročová (Sparta Praha) 2:09.14, 4. Jana Šmidáková (VŠ 
Praha) 2:10.83, 5. Petra Pokorná (TJ Znojmo) 2:11.22, 6. Alena Peterková (TJ Havířov) 
2:16.42, 7. Vlasta Jílková (Škoda Plzeň) 2:17.29, 8. Petra Staňková (TJ Vítkovice) 2:24.97 
1 500 m: 1. Iva Jurková (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 4:17.46, 2. Monika Hamhalterová 
(Bohemians Praha) 4:48.31, 3. Radka Kupková (Bohemians Praha) 5:22.46, Ivana Walterová-
Kleinová (VŠ Praha) nedokončila 
3 000 m: 1. Renata Prouzová (ODPM Náchod) 10:05.4, 2. Miriam Kautová (Sparta Praha) 
10:08.6, 3. Lenka Podlešáková (VŠ Praha) 10:21.4, 4. Helena Bauckmannová (LIAZ Jablonec 
n/N) 10:40.5, 5. Jana Kadlecová (Slavoj Čáslav) 10:53.3, 6. Libuše Vojáčková (Geotest Brno) 
11:01.6, 7. Pavla Svobodová (Naftové motory Smíchov) 12:03.3 – startovalo 7 závodnic 
50 m překážek: 1. Helena Otáhalová (VŠ Praha) 7.23, 2. Iveta Tesařová (VŠ Praha) 7.23, 3. 
Milena Tebichová (RH Praha) 7.28, 4. Hana Váňová (Slovan Liberec) 7.41, 5. Věra Kuchařová 
(Geotest Brno) 7.55, 6. Ivana Konvičková (RH Praha) 7.57 – finále B: 7. Dana Tučková (RH 
Praha) 7.63, 8. Michaela Svobodová-Trkalová (Bohemians Praha) 7.65 
Výška: 1. Daniela Chválková-Reiská (TJ Vítkovice) 180, 2. Zuzana Lajbnerová (VŠ Praha) 180, 
3. Štěpánka Fialová (Sparta Praha) 177, 4. Michaela Tomanová (Sparta Praha), Věra Skotnická 
(Bohemians Praha) 174, 6. Věra Bradáčová (RH Praha) 174, 7. Eva Soukupová (VŠ Praha) 170, 
8. Helena Kubáčová (TJ Kolín), Ivana Vondrušková (Sparta Praha) 165 
Dálka: 1. Ludmila Jimramovská (Zbrojovka Brno) 618, 2. Zuzana Lajbnerová (VŠ Praha) 616, 3. 
Jarmila Strejčková (Škoda Plzeň) 609, 4. Helena Otáhalová (VŠ Praha) 588, 5. Eva Kuchtová 
(Slavia Praha) 586, 6. Marcela Koblasová (VŠ Praha) 570, 7. Emilie Szmeková (VŠ Praha) 556, 
8. Šárka Hanzlíčková (LIAZ Jablonec n/N) 549 
Koule: 1. Soňa Vašíčková (RH Praha) 17.65, 2. Zuzana Lajbnerová (VŠ Praha) 14.58, 3. Iveta 
Kudrnová (RH Praha) 14.37, 4. Vladislava Petrželová (LIAZ Jablonec n/N) 13.82, 5. Pavla 
Onderišinová (TJ Vítkovice) 13.80, 6. Vladimíra Palyzová (Sigma Hranice) 13.75, 7. Jarmila 
Vinterová (Geotest Brno) 12.65, 8. Michaela Mohaplová (RH Praha) 12.15 

Mistrovství ČSR mužů a žen na dráze – Praha  6. – 7. 7. 1985 
Muži 
100 m: 1. Jindřich Roun (Sparta Praha) 10.60, 2. Ivo Pištěk (TJ Vítkovice) 10.77, 3. Jiří Sachr 
(VŠ Praha) 10.86, 4. Karel Kopeček (Sparta Praha) 10.91, 5. Jiří Kunášek (Dukla Praha) 10.98, 
6. Ivan Ressler (Sparta Praha) 10.99, 7. Vladimír Kmoníček (Sparta Praha) 11.00, 8. Jiří 
Mezihorák (TJ Vítkovice) 11.08 
200 m: 1. Petr Břečka (RH Praha) 21.51, 2. Karel Kopeček (Sparta Praha) 21.61, 3. Jiří Sachr 
(VŠ Praha) 21.90, 4. Pavel Hýsek (LIAZ Jablonec n/N) 22.07, 5. Zbyněk Vinš (RH Cheb) 22.30, 



94 

6. Jiří Kunášek (Dukla Praha) 22.32, 7. Jiří Couf (Sparta Praha) 22.44, Martin Chrdle (RH 
Praha) nenastoupil 
400 m: 1. Pavel Hýsek (LIAZ Jablonec n/N) 47.49, 2. Miroslav Zítka (Dukla Praha) 48.26, 3. 
Martin Theer (Dukla Praha) 48.75, 4. Vlastimil Jech (Slovan Liberec) 48.81, 5. Zbyněk 
Chlumecký (RH Praha) 49.18, 6. Zdeno Nagy (Dukla Praha) 49.47, 7. Petr Mareš (Škoda Plzeň) 
49.84, 8. Jiří Couf (Sparta Praha) 49.96 
800 m: 1. Milan Drahoňovský (VŠ Praha) 1:50.74, 2. Tibor Fabo (Dukla Praha) 1:50.94, 3. Petr 
Novák (Bohemians Praha) 1:51.23, 4. Jaromír Žatečka (Bohemians Praha) 1:51.49, 5. Jan 
Kraus (RH Praha) 1:51.53, 6. Jiří Ernst (Dukla Praha) 1:52.74, 7. Leoš Dvořák (Dukla Praha) 
1:53.56, 8. Libor Menšík (RH Praha) 1:55.56 
1 500 m: 1. Jiří Klesnil (SONP Kladno) 3:56.31, 2. Luboš Gaisl (Dynamo Pardubice) 3:56.90, 3. 
Jan Kampler (LIAZ Jablonec n/N) 3:56.98, 4. Martin Jauernig (Dukla Praha) 3:57.01, 5. Zdeněk 
Mezuliáník (RH Praha) 3:57.11, 6. Jiří Haisler (Slavoj Slavkov) 3:57.20, 7. Martin Kamenský 
(Poldi Kladno) 3:57.29, 8. Miroslav Bauckmann (LIAZ Jablonec n/N) 3:57.68 
5 000 m: 1. Jiří Sýkora (TJ Vítkovice) 14:20.76, 2. Václav Pařík (LIAZ Jablonec n/N) 14:25.69, 3. 
Jiří Slabihoudek (LIAZ Jablonec n/N) 14:25.93, 4. Robert Žižka (Sparta Praha) 14:35.14, 5. Jiří 
Klesnil (Poldi Kladno) 14:36.17, 6. Jaroslav Chlubna (AŠ Mladá Boleslav) 14:36.75, 7. Zdeněk 
Kurka (RH Praha) 14:37.93, 8. Jan Ošmera (Technika Brno) 14:37.95 
10 000 m: 1. Jiří Sýkora (TJ Vítkovice) 29:53.83, 2. Tomáš Kosmák (Technika Brno) 30:24.51, 
3. Robert Žižka (Sparta Praha) 30:40.58, 4. Stanislav Fux (Sparta Praha) 30:51.84, 5. Jiří 
Procházka (Sparta Praha) 30:55.82, 6. Jiří Čivrný (Slovan Liberec) 31:09.69, 7. Vladimír 
Koudelka (AŠ Mladá Boleslav) 31:16.11, 8. Petr Kunc (CHZ Litvínov) 31:38.34 
110 m překážek: 1. Aleš Höffer (RH Praha) 14.08, 2. Pavel Šáda (Dukla Praha) 14.35, 3. Jiří 
Kowolowski (LIAZ Jablonec n/N) 14.60, 4. Vladimír Dlouhý (VŠ Praha) 14.96, 5. Petr 
Obdržálek (Dynamo Pardubice) 14.98, 6. Tomáš Pracný (TJ Vítkovice) 15.01, 7. Jiří Mates 
(Atletik Praha 1890) 15.27, 8. Jiří Kunovjánek (TJ Vítkovice) 15.48 
400 m překážek: 1. Aleš Maňásek (Sparta Praha) 51.30, 2. Ivan Čížek (RH Praha) 51.70, 3. 
Miloš Padevět (Slavia Praha) 53.44, 4. Petr Sklenář (Zbrojovka Brno) 54.12, 5. Martin Šářec 
(Slavia Praha) 54.13, 6. Tomáš Netymach (Transporta Chrudim) 54.83, 7. Michal Vinčálek 
(Bohemians Praha) 55.48, Vladimír Musil (RH Praha) nedokončil 
3 000 m překážek: 1. Zdeněk Stejskal (Dukla Praha) 9:08.42, 2. Josef Zima (RH Praha) 
9:09.95, 3. Jan Ošmera (Technika Brno) 9:12.47, 4. Jiří Hladílek (Slavoj Strojobal Pacov) 
9:21.44, 5. Jaroslav Mochan (Sparta Praha) 9:28.91, 6. Petr Mikšovský (Zbrojovka Brno) 
9:37.38, 7. Jan Prášek (Spartak Praha 4) 9:42.78, 8. Zdeněk Beneš (Bohemians Praha) 9:52.39 
4 x 100 m: soutěž se neuskutečnila 
4 x 400 m: 1. Dukla Praha (Zdeno Nagy, Martin Theer, Leoš Dvořák, Miroslav Zítka) 3:14.87, 
2. Škoda Plzeň (Jindřich Hanzlíček, Pavel Polomský, Pavel Wiederman, Petr Mareš) 3:18.44, 3. 
Bohemians Praha (Petr Novák, Martin Hadrava, Martin Chaluš, Jaromír Žatečka) 3:18.58, 4. 
TJ Vítkovice (Josef Quis, Rostislav Mikulášek, Pavel Herman, Pavel Rohánek) 3:18.68, 5. RH 
Praha (Pavel Hošek, Jiří Jirgl, Luboš Bodlák, Zbyněk Chlumecký) 3:18.91, 6. Slavia Praha 
(Miloš Padevět, Tomáš Tůma, Martin Šářec, Jiří Hák) 3:19.04, 7. RH Cheb (Zdeněk Mašek, Jiří 
Gregor, Miloslav Novák, Zbyněk Vinš) 3:24.13 – startovalo 7 štafet 
Výška: 1. Ján Zvara (Sparta Praha) 230, 2. Karel Švestka (RH Praha) 218, 3. Milan Palát TJ 
Vítkovice) 218, 4. Milan Machotka (RH Praha) 210, 5. Štěpán Kmoníček (Slavia Praha) 210, 6. 
Luděk Havel (Dynamo Pardubice) 210, 7. Jan Stachura (Sparta Praha), Marián Presbruchy 
(Šumava Klatovy) 210 



95 

Tyč: 1. František Jansa (VŠ Praha) 540, 2. Vlastimil Jukl (Dukla Praha) 530, 3. Pavel Sluka (VŠ 
Praha) 520, 4. Boleslav Patera (VŠ Praha) 510, 5. Ladislav Švík (Dukla Praha) 500, 6. Jaroslav 
Šlechta (Šumava Klatovy) 475, 7. Petr Habel (LIAZ Jablonec n/N) 475, 8. Jaromír Mičák (TJ 
Gottwaldov) 460 
Dálka: 1. Roman Zrun (Dukla Praha) 751, 2. Martin Pižl (Slavia Praha) 739, 3. Vladimír Dědek 
(TJ Vítkovice) 736, 4. Josef Lomický (Dukla Praha) 735, 5. Jiří Efenberger (Start Karlovy Vary) 
735, 6. Roman Křivka (Transporta Chrudim) 734w, 7. Bohumil Blažek (LIAZ Jablonec n/N) 721, 
8. Pavel Mosler (Slavia Praha) 703 
Trojskok: 1. Ivan Slanař (Transporta Chrudim) 16.19, 2. Milan Kořínek (Dukla Praha) 15.87, 3. 
Lubomír Greň (NHKG Karviná) 15.45, 4. Petr Pech (RH Praha) 15.26, 5. Jan Cikán (LIAZ 
Jablonec n/N) 15.19, 6. Luboš Dyntar (Spartak Hradec Králové) 15.04, 7. Pavel Wiederman 
(Škoda Plzeň) 14.89, 8. Jan Pospíšil (Atletik Praha 1890) 14.70 
Koule: 1. Richard Navara (Sparta Praha) 19.39, 2. Vladimír Lindovský (TJ Vítkovice) 18.42, 3. 
Jiří Sládek (Dukla Praha) 16.76, 4. Miroslav Beneš (LIAZ Jablonec n/N) 16.28, 5. Pavel Plešák 
(VŠ Praha) 15.69, 6. Zbyněk Trnka (Sparta Praha) 15.19, 7. Jiří Beránek (Spartak Ústí n/L) 
14.38 – startovalo 7 závodníků 
Disk: 1. Miroslav Roth (LIAZ Jablonec n/N) 56.82, 2. Jaroslav Fic (Bohemians Praha) 54.10, 3. 
Stanislav Kovář (TJ Vítkovice) 53.40, 4. Miloš Krejza (Slavoj Stará Boleslav) 52.00, 5. Petr 
Svatoš (Dukla Praha) 51.58, 6. Zbyněk Trnka (Sparta Praha) 50.50, 7. Jiří Vrabel (RH Praha) 
49.78, 8. Jiří Beránek (Spartak Ústí n/L) 49.06 
Kladivo: 1. František Vrbka (Dukla Praha) 75.08, 2. Zdeněk Bednář (Dukla Praha) 67.46, 3. 
Milan Matoušek (LIAZ Jablonec n/N) 66.58, 4. Jiří Rodr (Slavia Praha) 66.54, 5. Josef Málek 
(LIAZ Jablonec n/N) 65.38, 6. Pavel Novosád (Sparta Praha) 65.04, 7. Jaroslav Pelc (LIAZ 
Jablonec n/N) 62.80, 8. Miroslav Lesák (TJ Vítkovice) 62.68 
Oštěp: 1. Jan Kolář (RH Praha) 76.38, 2. Jan Obořil (RH Praha) 72.14, 3. Zdeněk Nenadál 
(Zbrojovka Brno) 68.50, 4. Miloslav Randa (Slavia Praha) 66.36, 5. Vladimír Pražák (VŠ Praha) 
65.82, 6. Jan Stanovský (VŠ Praha) 64.62, 7. Otakar Paušo (TŽ Třinec) 64.28, 8. Heřman Volf 
(Slavia Praha) 63.84 
Desetiboj: 1. Martin Machura (VŠ Praha) 7587, 2. Petr Kartous (NHKG Karviná) 7035, 3. Ivan 
Trojan (Spartak Třebíč) 7028, 4. Petr Müller (Slavia Praha) 6711, 5. Petr Horn (Bohemians 
Praha) 6482, 6. Milan Trejbal (LIAZ Jablonec n/N) 6415, 7. Martin Hlaváček (RH České 
Budějovice) 6049, 8. Štěpán Ševčík (Atletik Praha 1890) 5996 
Ženy 
100 m: 1. Helena Syručková (VŠ Praha) 11.89, 2. Štěpánka Sokolová (RH Praha) 12.09, 3. 
Helena Otáhalová (VŠ Praha) 12.31, 4. Irena Krejcarová (Spartak Hradec Králové) 12.41, 5. 
Michaela Řeháková (VŠ Praha) 12.47, 6. Pavlína Karnovská (VŠ Praha) 12.58, 7. Iveta 
Vondroušová (Sparta Praha) 12.80, Jitka Jirsová (Slavia Praha) nenastoupila 
200 m: 1. Štěpánka Sokolová (RH Praha) 24.59, 2. Martina Raabová (Dynamo Pardubice) 
25.04, 3. Irena Krejcarová (Spartak Hradec Králové) 25.17, 4. Michaela Řeháková (VŠ Praha) 
25.61, 5. Iveta Vondroušová (Sparta Praha) 26.13, 6. Michaela Svobodová-Trkalová 
(Bohemians Praha) 26.36, 7. Jaroslava Coufalová (Spartak Hradec Králové) 26.67, Alexandra 
Schneiderová (Slezan Opava) nenastoupila 
400 m: 1. Martina Raabová (Dynamo Pardubice) 54.61, 2. Helena Dziurová (VS Tábor) 56.17, 
3. Šárka Ondráčková (CHZ Litvínov) 57.21, 4. Hana Slámová (LIAZ Jablonec n/N) 57.46, 5. 
Renata Šťastná (Sparta Praha) 58.10, 6. Petra Jarosilová (VŠ Praha) 58.59, 7. Lenka Jelínková 
(LIAZ Jablonec n/N) 58.88, 8. Michaela Kolcová (RH Praha) 59.60 



96 

800 m: 1. Věra Nožičková (LIAZ Jablonec n/N) 2:08.23, 2. Jiřina Ptáčníková-Kročová (Sparta 
Praha) 2:08.48, 3. Jana Šmidáková (VŠ Praha) 2:08.71, 4. Magda Špringlová-Nebovidská (LIAZ 
Jablonec n/N) 2:08.82, 5. Alena Peterková (Slavia Havířov) 2:12.32, 6. Zdena Brožová (Sparta 
Praha) 2:16.13, 7. Lenka Drbalová (Zbrojovka Brno)2:18.59 – startovalo 7 závodnic 
1 500 m: 1. Ivana Hlaváčková (Škoda Plzeň) 4:29.04, 2. Monika Hamhalterová (Bohemians 
Praha) 4:36.05, 3. Miriam Kautová (Sparta Praha) 4:37.70, 4. Vlasta Jílková (Škoda Plzeň) 
4:38.91, 5. Soňa Polášková (Slavia Havířov) 4:50.41, 6. Lenka Gyepesová (VS Tábor) 4:51.97, 
7. Jitka Šedivá (LIAZ Jablonec n/N) 4:55.49 – startovalo 7 závodnic 
3 000 m: 1. Jitka Hekrdlová (RH Praha) 10:02.80, 2. Květa Vaníčková (Dynamo Pardubice) 
10:12.52, 3. Jana Kadlecová (Slavoj Čáslav) 10:19.21, 4. Miroslava Purkertová (Slavia Havířov) 
11:07.02, 5. Helena Bauckmannová (LIAZ Jablonec n/N) 11:16.33 – startovalo 5 závodnic 
10 000 m: 1. Jarmila Urbanová (RH Praha) 36:06.18, 2. Hana Horáková (Univerzita Brno) 
36:42.11, 3. Helena Bidmonová (VŠ Praha) 38:39.38, 4. Blanka Buřilová (Sparta Praha) 
43:00.37, 5. Věra Párysová (Naftové motory Smíchov) 44:19.83, Vlasta Rulcová (LIAZ 
Jablonec n/N) nedokončila 
100 m překážek: 1. Milena Tebichová (RH Praha) 13.96, 2. Helena Otáhalová (Slávia VŠ 
Praha) 14.14, 3. Vanda Nováková (Zbrojovka Brno) 14.16, 4. Michaela Svobodová-Trkalová 
(Bohemians Praha) 14.40, 5. Blanka Hladká (TJ Gottwaldov) 14.67, 6. Zuzana Lajbnerová (VŠ 
Praha) 14.89, 7. Ilona Konvičková (RH Praha) 14.91, 8. Lada Žampová (Spartak Hradec 
Králové) 15.27 
400 m překážek: 1. Zuzana Votrubová (Škoda Plzeň) 59.53, 2. Marie Kabeláčová (TJ 
Vítkovice) 1:02.06, 3. Jiřina Štrossová (Sparta Praha) 1:03.16, 4. Lenka Dlapová (Univerzita 
Brno) 1:03.76, 5. Iva Mayzaková (TJ Vítkovice) 1:04.27, 6. Jana Ševčíková (Spartak Ústí n/L) 
1:04.36, 7. Věra Ciganiková (VŠ Praha) 1:05.82 – startovalo 7 závodnic 
4 x 100 m: 1. LIAZ Jablonec n/N (Iva Jínová, Lenka Jelínková, Hana Slámová, Šárka 
Hanzlíčková) 49.09, 2. Spartak Hradec Králové (Jaroslava Coufalová, Lada Žampová, Sylva 
Prokopová, Irena Krejcarová) 49.17, 3. Sparta Praha (Iveta Vondroušová, Zdena Vytisková, 
Drahomíra Příhodová, Jana Lembacherová) 50.69 – startovaly 3 štafety 
4 x 400 m: soutěž se neuskutečnila 
Výška: 1. Zdena Svatošová-Boukalová (Sparta Praha) 184, 2. Ivona Tichopádová (RH Praha) 
181, 3. Věra Skotnická (Bohemians Praha) 178, 4. Věra Bradáčová (RH Praha) 174, 5. Daniela 
Chválková-Reiská (TJ Vítkovice) 174, 6. Štěpánka Fialová (Sparta Praha) 170, 7. Iva 
Kopaničová (RH Praha), Kateřina Valapková (Univerzita Brno) 165 
Dálka: 1. Jarmila Strejčková (Škoda Plzeň) 652, 2. Eva Kuchtová (Slavia Praha) 609, 3. Ludmila 
Jimramovská (Zbrojovka Brno) 607, 4. Vanda Nováková (Zbrojovka Brno) 604, 5. Šárka 
Hanzlíčková (LIAZ Jablonec n/N) 586, 6. Jitka Jirsová (Slavia Praha) 581, 7. Iva Jínová (LIAZ 
Jablonec n/N) 570, 8. Jitka Novobilská (TJ Vítkovice) 570 
Koule: 1. Alena Vitoulová (TJ Vítkovice) 17.99, 2. Iveta Kudrnová (RH Praha) 14.65, 3. Pavla 
Onderišinová (TJ Vítkovice) 13.93, 4. Růžena Formánková (RH Praha) 11.39 – startovaly 4 
závodnice 
Disk: 1. Olga Cinibulková (LIAZ Jablonec n/N) 55.58, 2. Martina Polišenská (TJ Vítkovice) 
50.62, 3. Jana Kovárníková (RH Praha) 49.34, 4. Iveta Kudrnová (RH Praha) 49.02, 5. Marta 
Nováková (Zbrojovka Brno) 47.96, 6. Pavla Onderišinová (TJ Vítkovice) 43.98, 7. Ladislava 
Šárová (RH Praha) 40.34, 8. Vladimíra Trnková (Slavia Praha) 39.28 
Oštěp: 1. Marie Fukalová (LIAZ Jablonec n/N) 55.16, 2. Helena Škeříková (LIAZ Jablonec n/N) 
52.32, 3. Kateřina Kotmelová (VŠ Praha) 50.28, 4. Dana Bartošová (RH Praha) 48.26, 5. Eva 



97 

Dorazilová (Sparta Praha) 45.22, 6. Marcela Jirků (TJ Kolín) 43.06, 7. Naděžda Hlínová (VŠ 
Praha) 42.66, 8. Radka Cibochová (Sparta Praha) 40.36 
Sedmiboj: 1. Marcela Koblasová (VŠ Praha) 5550, 2. Martina Blažková (Slavia Praha) 5006, 3. 
Lucie Suchá (VŠ Praha) 4768, 4. Libuše Bártová (Škoda Plzeň) 4726, 5. Miroslava 
Sommernitzová (Dynamo Pardubice) 4043, 6. Petra Rybová (Sigma Hodonín) 3615, Zorka 
Lípová (Sigma Hodonín) nedokončila 

Mistrovství ČSR mužů a žen v přespolním běhu – Příbram  18. 2. 1985 
Muži-mílaři (4 km): 1. Zdeněk Mezuliáník (RH Praha) 14:15.6, 2. Jiří Švec (RH Praha) 14:37.0, 
3. Zdeněk Mach (RH Praha) 14:37.8, 4. Zdeněk Kurka (RH Praha) 14:37.8, 5. Josef Poduška 
(Poldi Kladno) 14:38.0, 6. Luboš Gaisl (Dynamo Pardubice) 14:43.0 
Muži-vytrvalci (8 km): 1. Miroslav Kout (CHZ Litvínov) 29:18.6, 2. Tomáš Kosmák (Technika 
Brno) 29:46.0, 3. Antonín Beránek (Technika Brno) 30:13.6, 4. Jindřich Linhart (RH Praha) 
30:36.0, 5. Jiří Procházka (Sparta Praha) 30:38.0, 6. Milan Drobňák (Slavoj Bruntál) 30:38.6 
Ženy-mílařky (2 km): 1. Ivana Hlaváčková (Škoda Plzeň) 8:47.8, 2. Barbora Fišarová (Slavoj 
Bruntál) 8:52.4, 3. Miriam Kautová (Sparta Praha) 8:52.6, 4. Helena Bauckmannová (LIAZ 
Jablonec n/N) 9:03.4, 5. Petra Dudová (Dynamo ZČE Plzeň) 9:05.0, 6. Jana Jindříšková (LIAZ 
Jablonec n/N) 9:07.8 
Ženy-vytrvalkyně (4 km): 1. Jarmila Urbanová (RH Praha) 17:19.0, 2. Hana Horáková 
(Univerzita Brno) 17:31.0, 3. Věra Nožičková (LIAZ Jablonec n/N) 17:40.4, 4. Ada Kuchařová 
(Univerzita Brno) 17:57.4, 5. Helena Bidmonová (VŠ Praha) 18:38.4, 6. Olga Tišerová (TJ Jičín) 
18:48.8 

Mistrovství ČSR mužů v chůzi na 50 km – Přerov  21. 4. 1985 
1. Jaroslav Pták (LIAZ Jablonec n/N) 4:33:08, 2. Dalibor Černota (Lokomotiva Olomouc) 
4:37:14, 3. Hubert Sonnek (RH Praha) 4:40:14, 4. Tomáš Hawerland (Lokomotiva Olomouc) 
4:41:27, 5. Stanislav Mezera (AŠ Mladá Boleslav) 4:45:37, 6. Zdeněk Simon (Šumava Klatovy) 
4:46:26, 7. Josef Smola (Atletik Praha 1890) 4:46:49. 8. Josef Macek (LIAZ Jablonec n/N) 
4:52:28 

Mistrovství ČSR mužů a žen v maratonu – Havlovice  27. 4. 1985 
Muži: 1. Jiří Čivrný (Slovan Liberec) 2:22:55, 2. František Pechek (Spartak Nové Město n/Met) 
2:24:02, 3. Vlastimil Bien (RH Praha) 2:24:43, 4. Pavel Kryška (Sparta Praha) 2:27:06, 5. 
Martin Zvoníček (Slavia Praha) 2:28:14, 6. Zdeněk Bartoníček (Dynamo ZČE Plzeň) 2:28:46, 7. 
Jiří Suchý (VTJ Kutná Hora) 2:28:57, 8. Václav Svak (Slavoj Bruntál) 2:29:39 
Ženy: 1. Valentina Vaňkátová (Slavia Praha) 2:49:37, 2. Blanka Buřilová (Sparta Praha) 
3:07:02, 3. Vlasta Rulcová (LIAZ Jablonec n/N) 3:20:06, 4. Marie Blažková (Spartak Police 
n/Met) 4:03:52 – startovaly 4 závodnice 

Mistrovství ČSR žen v chůzi na 10 km – Poděbrady  11. 5. 1985 
1. Dana Vavřačová (LIAZ Jablonec n/N) 48:42, 2. Marta Hrubanová (LIAZ jablonec n/N) 51:00, 
3. Jana Zárubová (Atletik Praha 1890) 51:03, 4. Zuzana Holveková (RH Strašnice) 54:23, 5. 
Dana Semelová (Spartak Praha 4) 54:55, 6. Jitka Bernardová (RH Strašnice) 58:49, 7. Ivana 
Jirouchová (Lokomotiva Kladno) 1:02:45, 8. Anna Krumlová (Atletik Praha 1890) 1:03:58 

Mistrovství ČSR mužů v chůzi na 20 km – Praha - Brandýs nad Labem  26. 5. 1985 
1. Miloslav Lapka (RH Praha) 1:32:19, 2. Miloš Holuša (Slezan Opava) 1:34:48, 3. Hubert 
Sonnek (RH Praha) 1:36:34, 4. Vladislav Dostál (Lokomotiva Olomouc) 1:38:12, 5. Tomáš 
Hawerland (Lokomotiva Olomouc) 1:38:21, 6. Pavol Dreveňák (VTJ Kutná Hora) 1:38:28, 7. 
Jaroslav Pták (AŠ Mladá Boleslav) 1:39:01, 8. Petr Savický (LIAZ Jablonec n/N) 1:39:26 



98 

Přebor ČSR družstev mužů a žen – Praha  15. 9. 1985 
Muži: 1. Bohemians ČKD Praha 243.5, 2. Šumava Klatovy 196, 3. Transporta Chrudim 190.5, 
4. Zbrojovka Brno 179, 5. RH Praha B 171.5, 6. LIAZ Jablonec n/N B 126.5 
Ženy: 1. Slavia IPS Praha 216, 2. Zbrojovka Brno 200, 3. Dynamo Pardubice 143, 4. Geotest 
Brno 140.5, 5. Bohemians ČKD Praha 82.5, 6. TJ Kolín 74 

1 9 8 6 

Mistrovství ČSR mužů a žen v hale – Praha  25. – 26. 1. 1986 
Muži 
50 m: 1. František Ptáčník (Sparta Praha) 5.83, 2. Milan Bělošek (Sparta Praha) 5.89, 3. Jiří 
Mezihorák (RH Praha) 5.91, 4. Ivo Pištěk (TJ Vítkovice) 5.93, 5. Ivan Ressler (Sparta Praha) 
6.02, 6. Pavel Polomský (Dukla Praha) 6.05, 7. Vladimír Kmoníček (Sparta Praha) 6.10, 8. Petr 
Marinčič (VŠ Praha) 6.18 
200 m: 1. Milan Bělošek (Sparta Praha) 21.72, 2. Ivo Rýznar (RH Praha) 21.74, 3. Jindřich 
Roun (Sparta Praha) 21.89, 4. Karel Kopeček (RH Praha) 22.27 – finále B: 5. Zdeno Nagy 
(Dukla Praha) 22.25, 6. Radek Stupka (VŠ Praha) 22.30, 7. Pavel Šáda (Dukla Praha) 22.39, 8. 
Milan Kalina (Dukla Praha) 22.70 
400 m: 1. Petr Mareš (RH Praha) 47.81, 2. Martin Chrdle (RH Praha) 47.92, 3. Jiří Janoušek 
(RH Praha) 49.15, 4. Zbyněk Chlumecký (Lokomotiva Břeclav) 49.16 – finále B: 5. Bořivoj 
Lánský (Lokomotiva Břeclav) 49.89, 6. Martin Chaluš (Bohemians Praha) 49.95, 7. Jindřich 
Hanzlíček (VŠ Praha) 50.05, Jiří Kunášek (Slavoj Čáslav) nenastoupil 
800 m: 1. Tomáš Tůma (Slavia Praha) 1:50.47, 2. Libor Menčík (RH Praha) 1:50.78, 3. Petr 
Novák (Bohemians Praha) 1:51.85, 4. Jaromír Žatečka (Bohemians Praha) 1:51.93, 5. Luboš 
Šubrt (Dukla Praha) 1:52.26, 6. Vilém Gruml (Agro Kolín) 1:55.33, 7. Pavel Korf (Lokomotiva 
Bílina) 1:55.88, 8. Tomáš Procházka (Jiskra Ústí n/O) 1:56.78 
1 500 m: 1. Vladimír Slouka (LIAZ Jablonec n/N) 3:43.05, 2. Jan Kraus (RH Praha) 3:43.30, 3. 
Ivan Adámek (RH Praha) 3:46.02, 4. Pavel Michálek (Dukla Praha) 3:47.95, 5. Zdeněk Mach 
(RH Praha) 3:49.26, 6. Jan Kamler (LIAZ Jablonec n/N) 3:49.47, 7. Petr Nechanický (RH Praha) 
3:51.09, 8. Zdeněk Mezuliáník (RH Praha) 3:56.10 
3 000 m: 1. Lubomír Tesáček (Dukla Praha) 7:51.59, 2. Ivan Uvizl (RH Praha) 8:03.86, 3. 
Václav Pátek (RH Praha) 8:04.35, 4. Jan Kubista (RH Praha) 8:07.48, 5. Miroslav Semerád 
(Sparta Praha) 8:12.87, 6. Jindřich Linhart (RH Praha) 8:13.46, 7. Petr Pipa (CHZ Litvínov) 
8:21.54, 8. Jan Ošmera (Technika Brno) 8:23.96 
50 m překážek: 1. Pavel Šáda (Dukla Praha) 6.75, 2. Petr Mucha (Sparta Praha) 6.77, 3. 
Jaroslav Walach (TŽ Třinec) 6.85, 4. Radim Chlopčík (RH Praha) 6.87, 5. Jiří Kowolowski (RH 
Praha) 6.91, 6. Petr Marinčič (VŠ Praha) 6.92, 7. Jiří Kunovjánek (TJ Vítkovice) 7.09, 8. 
Miloslav Tauber (Poldi Kladno) 7.12 
Výška: 1. Jindřich Vondra (Sparta Praha) 225, 2. Ján Zvara (Sparta Praha) 221, 3. Vladimír 
Klekner (Zbrojovka Brno) 214, 4. Radek Mach (Škoda Plzeň) 214, 5. Josef Hrabal (VŠ Praha) 
214, 6. Jan Walter (VŠ Praha) 210, 7. Vladimír Štalmach (RH Praha) 210, 8. Petr Kratochvíl (RH 
České Budějovice) 210 
Tyč: 1. Zdeněk Lubenský (VŠ Praha) 545, 2. František Jansa (VŠ Praha) 530, 3. Vlastimil Jukl 
(Dukla Praha) 520, 4. Michal Prunar (Sparta Praha) 500, 5. Pavel Knob (Bohemians Praha) 
500, 6. Pavel Tomeš (VŠ Praha), Ladislav Švík (LIAZ Jablonec n/N), Jiří Lesák (TJ Vítkovice) 480  
Dálka: 1. Zdeněk Hanáček (Dukla Praha) 756, 2. Martin Pižl (Slavia Praha) 755, 3. Ivo Krsek 
(Jiskra Ústí n/O) 749, 4. Jaroslav Soviš (Dukla Praha) 737, 5. Lubomír Matoušek (Dynamo 



99 

Pardubice) 721, 6. Bohumil Blažek (LIAZ Jablonec n/N) 701, 7. Jiří Effenberger (Dukla Praha) 
697 
Trojskok: 1. Milan Mikuláš (RH Praha) 16.81, 2. Ján Čado (Slavia Praha) 16.49, 3. Jaroslav 
Priščák (Dukla Praha) 16.26, 4. Ivan Slanař (Transporta Chrudim) 16.22, 5. Petr Pech (RH 
Praha) 15.70, 6. Oldřich Krmela (Slavia Praha) 15.31, 7. Martin Lipš (Bohemians Praha) 15.25, 
8. Luboš Dyntar (Spartak Hradec Králové) 15.19 
Koule: 1. Richard Navara (Dukla Praha) 20.02, 2. Jozef Lacika (Dukla Praha) 19.78, 3. Josef 
Kubeš (VŠ Praha) 19.19, 4. Vladimír Lindovský (TJ Vítkovice) 17.43, 5. Vladislav Končický 
(Transporta Chrudim) 16.84, 6. Jiří Vrabel (RH Praha) 16.30, 7. Josef Betlach (LIAZ Jablonec 
n/N) 16.17, 8. Jiří Sládek (RH Praha) 16.08 
Ženy 
50 m: 1. Jitka Tesárková (LIAZ Jablonec n/N) 6.55, 2. Monika Špičková (Bohemians Praha) 
6.60, 3. Jana Niková (TJ Vítkovice) 6.66, 4. Pavlína Karnovská (VŠ Praha) 6.72, 5. Jitka Kosová 
(Sparta Praha) 6.77, 6. Iveta Tesařová (VŠ Praha) 6.80, 7. Hana Váňová (Slovan Liberec) 6.86, 
8. Jana Šanderová (Slavia Praha) 6.89 
200 m: 1. Taťána Kocembová (TJ Vítkovice) 23.81, 2. Jana Niková (TJ Vítkovice) 24.71, 3. 
Monika Špičková (Bohemians Praha) 24.82, 4. Daniela Kadlecová (Jiskra Havlíčkův Brod) 
25.56 – finále B:  5. Pavlína Karnovská (VŠ Praha) 25.54, 6. Iveta Vondroušová (Sparta Praha) 
25.62 
400 m: 1. Štěpánka Sokolová (RH Praha) 55.13, 2. Helena Dziurová (VS Tábor) 56.05, 3. Klára 
Pecharová (Sparta Praha) 57.45, 4. Jana Mrovcová (TJ Vítkovice) 59.50 – finále B: 5. Kamila 
Kortišová (Geotest Brno) 59.22, 6. Michaela Kolcová (RH Praha) 59.27 
800 m: 1. Milena Strnadová (VŠ Praha) 1:59.18, 2. Petra Pokorná (VŠ Praha) 2:08.01, 3. Jana 
Šmidáková (VŠ Praha) 2:10.41, 4. Barbora Rycková (TJ Vítkovice) 2:18.93, 5. Jana Jindříšková 
(LIAZ jablonec n/N) 2:20.49, Alena Peterková (TJ Vítkovice) nenastoupila 
1 500 m: 1. Ivana Walterová (VŠ Praha) 4:13.69, 2. Iva Jurková (Slovácká Slavia Uherské 
Hradiště) 4:13.83, 3. Monika Hamhalterová (Bohemians Praha) 4:29.22, 4. Alena Peterková 
(TJ Vítkovice) 4:31.03, 5. Petra Jarosilová (VŠ Praha) 4:32.82, 6. Šárka Procházková (Slavoj 
Bruntál) 4:51.36, 7. Taťána Idesová (Lokomotiva Břeclav) 4:51.36, 8. Eva Vítková (LIAZ 
Jablonec n/N) 4:53.57 
3 000 m: 1. Miriam Kautová (Sparta Praha) 9:57.95, 2. Jitka Hekrdlová (RH Praha) 10:17.22, 
3. Jana Kadlecová (Slavoj Čáslav) 10:22.89, 4. Lenka Podlešáková (VŠ Praha) 10:31.28, 5. 
Alena Chábová (Slavia Praha) 10:31.34, Helena Bauckmannová (LIAZ Jablonec n/N) 
nedokončila 
50 m překážek: 1. Jitka Tesárková (LIAZ Jablonec n/N) 7.10, 2. Jana Petříková (RH Praha) 
7.17, 3. Milena Tebichová (RH Praha) 7.20, 4. Vanda Nováková (Zbrojovka Brno) 7.33, 5. Iveta 
Tesařová (VŠ Praha) 7.34, 6. Blanka Hladká (TJ Gottwaldov) 7.53, 7. Ilona Konvičková (RH 
Praha) 7.56, 8. Iva Jínová (LIAZ Jablonec n/N) 7.63 
Výška: 1. Daniela Chválková (TJ Vítkovice) 183, 2. Zdena Svatošová (Sparta Praha) 183, 3. 
Ivana Geržová (VŠ Praha) 180, 4. Bohdana Věncková (Zbrojovka Brno) 177, 5. Věra Skotnická 
(Bohemians Praha) 170, 6. Ljuba Romaňáková (Zbrojovka Brno) 170, 7. Alica Checová 
(Zbrojovka Brno) 170, 8. Iva Kopaničová (VŠ Praha) 170 
Dálka: 1. Ludmila Jimramovská (Zbrojovka Brno) 620, 2. Zuzana Lajbnerová (VŠ Praha) 616, 3. 
Jana Vyštejnová (Slavia Praha) 592, 4. Iva Jínová (LIAZ Jablonec n/N) 582, 5. Renata Staňová 
(LIAZ Jablonec n/N) 572, 6. Eva Kuchtová (Slavia Praha) 568, 7. Lada Václavková (Sparta 
Praha) 568, 8. Iva Labuťová (Atletika Praha 1890) 545 



100 

Koule: 1. Alena Vitoulová (TJ Vítkovice) 18.33, 2. Soňa Vašíčková (RH Praha) 17.02, 3. Iveta 
Kudrnová (RH Praha) 14.63, 4. Hana Mísařová (RH Praha) 14.48, 5. Vladislava Petrželová 
(LIAZ Jablonec n/N) 13.52, 6. Bohdana Klocková (TJ Vítkovice) 13.43, 7. Helena Otáhalová (RH 
Praha) 12.33 

Mistrovství ČSR mužů a žen na dráze – Praha  28. – 29. 6. 1986 
Muži 
100 m: 1. Jiří Mezihorák (RH Praha) 10.61, 2. Ivo Pištěk (TJ Vítkovice) 10.70, 3. Jiří Valík (RH 
Praha) 10.73, 4. Milan Bělošek (Sparta Praha) 10.78, 5. Pavel Polomský (Dukla Praha) 10.79, 
6. Jaroslav Soviš (Dukla Praha) 10.98, 7. Karel Kopeček (RH Praha) 11.03, 8. Petr Krtil (Sparta 
Praha) 11.07 
200 m: 1. Petr Břečka (RH Praha) 21.41, 2. Milan Bělošek (Sparta Praha) 21.51, 3. Jiří Valík 
(RH Praha) 21.59, 4. Karel Kopeček (RH Praha) 21.65, 5. Stanislav Návesňák (Sparta Praha) 
21.66, 6. Pavel Polomský (Dukla Praha) 21.70, 7. Pavel Hýsek (Dukla Praha) 21.93, Jiří 
Janoušek (RH Praha) nenastoupil 
400 m: 1. Miroslav Zítka (LIAZ Jablonec n/N) 48.03, 2. Vlastimil Jech (Slovan Liberec) 48.24, 3. 
José Mario Beduino (VŠ Praha) 48.39, 4. Lubor Chválek (TJ Vítkovice) 48.50, 5. Jiří Hák (Slavia 
Praha) 48.78, 6. Zbyněk Chlumecký (Lokomotiva Břeclav) 49.45, 7. Pavel Kučínský (Zbrojovka 
Brno) 49.70, Marcel Theer (Dukla Praha) nenastoupil 
800 m: 1. Milan Drahoňovský (VŠ Praha) 1:50.74, 2. Vladimír Slouka (LIAZ Jablonec n/N) 
1:50.89, 3. Luboš Šubrt (Dukla Praha) 1:51.24, 4. Pavel Michálek (Dukla Praha) 1:51.33, 5. 
Petr Novák (Bohemians Praha) 1:51.34, 6. Jiří Ernst (RH Praha) 1:51.92, 7. Tomáš Procházka 
(Jiskra Ústí n/O) 1:52.83, Tomáš Tůma (Slavia Praha) nedokončil 
1 500 m: 1. Jiří Klesnil (Poldi Kladno) 3:47.96, 2. Ján Bičian (LIAZ Jablonec n/N) 3:49.52, 3. Jan 
Kamler (LIAZ Jablonec n/N) 3:50.67, 4. Jaroslav Kvapil (LIAZ Jablonec n/N) 3:51.86, 5. Petr 
Horáček (VŠ Praha) 3:52.17, 6. Libor Polánek (Šumava Klatovy) 3:52.48, 7. Miroslav Semerád 
(Sparta Praha) 3:54.15, 8. Lubomír Vráblic (Poldi Kladno) 3:54.16 
V závodě zvítězil Lubomír Tesáček (Dukla Praha) 3:47.82, ale rozhodnutím předsednictva 
atletického svazu mu byla mistrovská medaile odejmuta, protože nestartoval v rozbězích a  
nastoupil přímo do finále.  
5 000 m: 1. Zdeněk Pešek (Slovan Liberec) 14:20.44, 2. Miroslav Bauckmann (LIAZ Jablonec 
n/N) 14:21.58, 3. Zdeněk Kurka (RH Praha) 14:21.60, 4. Petr Pipa (CHZ Litvínov) 14:25.80, 5. 
Tomáš Kosmák (Technika Brno) 14:31.95, 6. Petr Faistauer (Slovan Liberec) 14:31.96, 7. 
Robert Žižka (Sparta Praha) 14:32.84, 8. Leoš Sobaňský (TJ Vítkovice) 14:43.31 
10 000 m: 1. Miroslav Bauckmann (LIAZ Jablonec n/N) 29:41.21, 2. Zdeněk Pešek (Slovan 
Liberec) 29:58.25, 3. Petr Faistauer (Slovan Liberec) 30:02.60, 4. Ivan Uvizl (RH Praha) 
30:06.76, 5. Robert Žižka (Sparta Praha) 30:13.40, 6. Tomáš Kosmák (Technika Brno) 
30:27.22, 7. Jaroslav Chlubna (RH Cheb) 30:30.10, 8. Efraim Alvarez (Sparta Praha) 30:49.35 
110 m překážek: 1. Aleš Höffer (Slavia Praha) 14.04, 2. Pavel Šáda (Dukla Praha) 14.21, 3. 
Petr Mucha (Sparta Praha) 14.39, 4. Petr Obdržálek (Dynamo Pardubice) 14.49, 5. Jaroslav 
Walach (TŽ Třinec) 14.52, 6. Petr Marinčič (VŠ Praha) 14.67, 7. Jiří Kowolowski (RH Praha) 
14.73, 8. Miloslav Tauber (Poldi Kladno) 14.82 
400 m překážek: 1. Daniel Hejret (RH Praha) 51.00, 2. Aleš Maňásek (Sparta Praha) 51.14, 3. 
Vladimír Musil (Bohemians Praha) 51.69, 4. Ivan Čížek (Sparta Praha) 51.87, 5. Pavel Matějka 
(VŠ Praha) 52.11, 6. Petr Krejčíř (Slavia Kroměříž) 52.31, 7. Luděk Táborský (RH Praha) 52.49, 
Petr Marinčič (VŠ Praha) nenastoupil 
3 000 m překážek: 1. Marián Hunčík (TJ Vítkovice) 9:03.13, 2. Jan Ošmera (Technika Brno) 
9:10.85, 3. Ivan Šmíd (Poldi Kladno) 9:14.31, 4. Jiří Ekl (Škoda Rokycany) 9:14.63, 5. Ivo 



101 

Gottwald (Zbrojovka Brno) 9:15.11, 6. Josef Zima (Bohemians Praha) 9:17.28, 7. Michal 
Pazdera (Sigma Hranice) 9:17.76, 8. Zdeněk Stejskal (VŠ Praha) 9:25.77 
4 x 100 m: 1. Dukla Praha (Zdeněk Hanáček, Jan Leitner, Jaroslav Priščák, Pavel Polomský) 
40.87, 2. RH Praha 41.32, 3. Sparta Praha 41.80, 4. RH Cheb 42.73, 5. Šumava Klatovy 43.12 – 
startovalo 5 štafet 
4 x 400 m: 1. TJ Vítkovice (Roman Pavelka, Miroslav Malušek, Pavel Rohánek, Lubor Chválek) 
3:17.07, 2. Bohemians Praha 3:17.21, 3. Lokomotiva Břeclav 3:17.80, 4. Škoda Plzeň 3:19.31, 
5. Dukla Praha 3:21.44 – startovalo 5 štafet 
Výška: 1. Ján Zvara (Sparta Praha) 230, 2. Vladimír Štalmach (RH Praha) 221, 3. Jindřich 
Vondra (Sparta Praha) 221, 4. Josef Hrabal (VŠ Praha) 218, 5. Milan Palát (TJ Vítkovice) 210, 
6. Vlastimil Hasík (VTJ Kutná Hora), Martin Vrtiška (Sparta Praha) 205, 8. Vladimír Kouba 
(Šumava Klatovy) 205 
Tyč: 1. Zdeněk Lubenský (VŠ Praha) 545, 2. Pavel Sluka (VŠ Praha) 535, 3. Vlastimil Jukl (Dukla 
Praha) 530, 4. František Jansa (VŠ Praha) 520, 5. Michal Prunar (Sparta Praha) 500, 6. Jiří 
Lesák (TJ Vítkovice) 500, 7. Pavel Knob (Bohemians Praha) 500, 8. Boleslav Patera (VŠ Praha) 
475 
Dálka: 1. Róbert Széli (Dukla Praha) 775, 2. Vladimír Dědek (TJ Vítkovice) 762, 3. Pavel 
Mosler (Slavia Praha) 761, 4. Martin Pižl (Slavia Praha) 748, 5. Pavel Bobál (VTJ Kutná Hora) 
714, 6. Libor Moravec (Slezan Opava) 713, 7. Jaromír Jirman (Slavia Praha) 695 
Trojskok: 1. Ivan Slanař (Transporta Chrudim) 16.76, 2. Ivo Bilík (RH Praha) 16.32, 3. Vlastimil 
Mařinec (Slavia Praha) 16.10, 4. Jaroslav Mrštík (LIAZ Jablonec n/N) 16.00, 5. Petr Pech (RH 
Praha) 15.59, 6. Pavel Wiedermann (Slavia Praha) 15.48, 7. Oldřich Krmela (Slavia Praha) 
15.42, 8. Jiří Krzystek (TŽ Třinec) 15.24w 
Koule: 1. Jozef Lacika (Dukla Praha) 19.40, 2. Roman Hrabaň (Dukla Praha) 16.61, 3. Miroslav 
Beneš (LIAZ jablonec n/N) 16.50, 4. Vladimír Lindovský (TJ Vítkovice) 16.36, 5. Jan Bártl 
(Sparta Praha) 15.95, 6. Petr Svatoš (Šumava Klatovy) 15.35, 7. Martin Machura (RH Praha) 
15.14 
Disk: 1. Stanislav Kovář (TJ Vítkovice) 57.34, 2. Jiří Vrabel (RH Praha) 55.80, 3. Miroslav Roth 
(LIAZ Jablonec n/N) 55.78, 4. Zdeněk Kohout (RH Praha) 55.16, 5. Jaroslav Fic (Bohemians 
Praha) 54.92, 6. Zbyněk Trnka (Sparta Praha) 52.72, 7. Tomáš Panáček (RH Praha) 51.96, 8. 
Jozef Lacika (Dukla Praha) 50.90 
Kladivo: 1. Zdeněk Bednář (Dukla Praha) 70.82, 2. Jiří Rodr (Slavia Praha) 66.82, 3. Pavel 
Novosád (Sparta Praha) 66.74, 4. Miroslav Vričan (Dukla Praha) 66.36, 5. Jaroslav Pelc (Dukla 
Praha) 65.06, 6. Milan Matoušek (LIAZ Jablonec n/N) 64.54, 7. Josef Málek (Slavia Praha) 
58.40, 8. Marek Voňavka (Šumava Klatovy) 55.44 
Oštěp: 1. Vladimír Daněk (VTJ Kutná Hora) 69.60, 2. Zdeněk Nenadál (Zbrojovka Brno) 68.30, 
3. Jan Szwanczar (Bohemians Praha) 66.40, 4. Jan Obořil (RH Praha) 64.42, 5. Antonín 
Slaminka (Slavoj Stará Boleslav) 62.88, 6. Miroslav Švejda (Poldi Kladno) 61.42, 7. Petr Kuliš 
(Slovan Liberec) 61.28, 8. Heřman Volf (Slavia Praha) 60.66 
Ženy 
100 m: 1. Monika Špičková (Bohemians Praha) 12.02, 2. Štěpánka Sokolová (RH Praha) 12.05, 
3. Renata Černochová (TJ Vítkovice) 12.09, 4. Pavlína Karnovská (VŠ Praha) 12.38, 5. Erika 
Suchovská (Geotest Brno) 12.40, 6. Lenka Odehnalová (Dynamo Pardubice) 12.42, 7. 
Kateřina Křepelková (VŠ Praha) 12.42 
200 m: 1. Renata Černochová (TJ Vítkovice) 24.23, 2. Štěpánka Sokolová (RH Praha) 24.41, 3. 
Pavlína Karnovská (VŠ Praha) 25.00, 4. Jana Nevečeřalová-Šlégrová (Dynamo Pardubice) 
25.24, 5. Iveta Vondroušová (Sparta Praha) 25.44 – další závodnice do finále nenastoupily 



102 

400 m: 1. Helena Dziurová (VS Tábor) 54.79, 2. Jana Nevečeřalová-Šlégrová (Dynamo 
Pardubice) 56.32, 3. Olga Hozová-Rysová (Geotest Brno) 57.17, 4. Monika Srnková (RH 
Praha) 57.42, 5. Michaela Kolcová (RH Praha) 58.22, 6. Monika Brychtová (Dynamo 
Pardubice) 1:01.60 
800 m: 1. Petra Pokorná (VŠ Praha) 2:05.26, 2. Jana Šmidáková (VŠ Praha) 2:06.13, 3. Ivana 
Hlaváčková (Škoda Plzeň) 2:06.64, 4. Věra Tylová (VŠ Praha) 2:07.04, 5. Mária Havlová-
Gužíková (TJ Gottwaldov) 2:08.81, 6. Valerie Kondačová (Sparta Praha) 2:11.67, 7. Barbora 
Rycková (TJ Vítkovice) 2:17.85 
1 500 m: 1. Věra Nožičková (LIAZ Jablonec n/N) 4:15.30, 2. Ivana Hlaváčková (Škoda Plzeň) 
4:24.73, 3. Vlasta Jílková (Škoda Plzeň) 4:36.03, 4. Petra Jarosilová (VŠ Praha) 4:41.88, 5. 
Jiřina Klesnilová-Nejedlá (Poldi Kladno) 4:48.35, 6. Iveta Szalaiová (Sparta Praha) 4:48.79, 7. 
Petra Staňková (TJ Vítkovice) 4:52.74 
3 000 m: 1. Monika Hamhalterová (Bohemians Praha) 9:41.49, 2. Jana Šmidáková (VŠ Praha) 
9:45.49, 3. Jitka Hekrdlová (RH Praha) 9:51.41, 4. Miriam Kautová (Sparta Praha) 10:01.45, 5. 
Lenka Podlešáková (VŠ Praha) 10:08.15, 6. Jana Kadlecová (Slavoj Čáslav) 10:11.03, 7. Eva 
Vrkoslavová (Škoda Plzeň) 10:16.87, 8. Blanka Venclová (Geotest Brno) 10:21.22 
10 000 m: 1. Alena Peterková (TJ Vítkovice) 37:04.64, 2. Hana Horáková (TJ Vítkovice) 
37:18.43, 3. Dana Kelnarová (Tatra Kopřivnice) 39:12.11, 4. Jarmila Klimková (TJ Dvůr Králové 
n/L) 40:53.32 – startovaly 4 závodnice 
100 m překážek: 1. Jitka Tesárková (LIAZ Jablonec n/N) 13.75, 2. Vanda Nováková (Zbrojovka 
Brno) 13.92, 3. Milena Tebichová (RH Praha) 14.00, 4. Iveta Tesařová (VŠ Praha) 14.36, 5. 
Hana Váňová (Slovan Liberec) 14.47, 6. Beatrix Capotosto (Slavia Praha) 14.53, 7. Věra 
Kuchařová (Geotest Brno) 14.65, 8. Michaela Svobodová (Bohemians Praha) 14.66 
400 m překážek: 1. Blanka Háková (Slavia Praha) 57.92, 2. Zuzana Machotková-Votrubová 
(Škoda Plzeň) 58.38, 3. Miluše Birková-Řeháková (Start Karlovy Vary) 1:02.08, 4. Dana 
Tesařová (VŠ Praha) 1:02.70, 5. Lenka Morongová (Slavia Praha) 1:03.49, 6. Marie 
Kabeláčová (TJ Vítkovice) 1:04.46, 7. Lenka Dlapová (Univerzita Brno) 1:04.70 
4 x 100 m: 1. VŠ Praha (Iveta Tesařová, Kateřina Křepelková, Pavlína Karnovská, Věra Tylová) 
48.42, 2. Bohemians Praha 51.03, 3. Geotest Brno 52.21 – startovaly 3 štafety 
4 x 400 m: 1. Škoda Plzeň (Zuzana Machotková-Votrubová, Vlasta Jílková, Libuše Bártová, 
Ivana Hlaváčková) 3:55.45, 2. Geotest Brno 4:01.29, 3. Sparta Praha 4:03.74 – startovaly 3 
štafety 
Výška: 1. Daniela Chválková (TJ Vítkovice) 186, 2. Ivana Geržová (VŠ Praha) 184, 3. Ivona 
Tichopádová (RH Praha) 184, 4. Lenka Brokešová-Holbová (Dynamo Pardubice) 181, 5. Zdena 
Svatošová (Sparta Praha) 181, 6. Ivana Vondrušková (Sparta Praha) 178, 7. Věra Skotnická 
(Bohemians Praha) 178, 8. Michaela Zvarová (Sparta Praha) 165 
Dálka: 1. Ludmila Jimramovská (Zbrojovka Brno) 634, 2. Jarmila Strejčková (Škoda Plzeň) 627, 
3. Vanda Nováková (Zbrojovka Brno) 613, 4. Zuzana Lajbnerová (VŠ Praha) 597, 5. Emilie 
Szmeková (Slavia Havířov) 588, 6. Iva Jínová (LIAZ Jablonec n/N) 583, 7. Libuše Bártová 
(Škoda Plzeň) 572, 8. Jana Krýzová (AŠ Mladá Boleslav) 565 
Koule: 1. Soňa Vašíčková (RH Praha) 19.46, 2. Alena Vitoulová (TJ Vítkovice) 17.07, 3. Hana 
Mísařová (RH Praha) 15.77, 4. Iveta Kudrnová (RH Praha) 15.29, 5. Bohdana Klocková (TJ 
Vítkovice) 13.71, 6. Jana Schreibmeierová (VŠ Praha) 11.21 
Disk: 1. Iveta Kudrnová (RH Praha) 51.00, 2. Marta Nováková (Zbrojovka Brno) 50.24, 3. 
Martina Polišenská (TJ Vítkovice) 50.14, 4. Hana Mísařová (RH Praha) 45.08, 5. Bohdana 
Klocková (TJ Vítkovice) 41.44 – startovalo 5 závodnic 



103 

Oštěp: 1. Elena Burgárová (Sparta Praha) 56.86, 2. Kateřina Kotmelová (Slavia Praha) 50.98, 
3. Marie Fukalová (TJ Vítkovice) 49.64, 4. Hana Škeříková (LIAZ jablonec n/N) 46.58, 5. Radka 
Cibochová (Sparta Praha) 46.34, 6. Marcela Jirků (Agro Kolín) 45.24, 7. Jiřina Štolfová (RH 
Praha) 44.46, 8. Iva Tříšková (VŠ Praha) 42.14 

Mistrovství ČSR mužů a žen ve vícebojích – Praha  7. – 8. 6. 1986 
Desetiboj muži: 1. Věroslav Valenta (VŠ Praha) 7905, 2. Lubomír Matoušek (Dynamo 
Pardubice) 7321, 3. Robert Změlík (TJ Vítkovice) 7026, 4. Petr Müller (Slavia Praha) 6870, 5. 
Jiří Duchek (Škoda Plzeň) 6716, 6. Jaroslav Maxa (Škoda Plzeň) 6331, 7. Stanislav Zwyrtek (TŽ 
Třinec) 6290, 8. Petr Měkyna (Lokomotiva Olomouc) 5947 
Sedmiboj ženy: 1. Michaela Mohaplová (VŠ Praha) 5157, 2. Martina Blažková (Slavia Praha) 
4838, 3. Jaroslava Koubová (LIAZ Jablonec n/N) 4375, 4. Lenka Bukovjanová (Jiskra 
Otrokovice) 3954, 5. Vladěna Pospíšilová (Univerzita Brno) 3905, Zuzana Lajbnerová (VŠ 
Praha) nedokončila 

Mistrovství ČSR mužů a žen v přespolním běhu – Praha  22. 2. 1986 
Muži-mílaři (5 km): 1. Ivan Uvizl (RH Praha) 16:04, 2. Zdeněk Kurka (RH Praha) 16:13, 3. Petr 
Pípa (CHZ Litvínov) 16:17, 4. Jiří Ekl (Škoda Rokycany) 16:25, 5. Jaroslav Chlubna (RH Cheb) 
16:40, 6. Josef Poduška (Poldi Kladno) 16:42 
Muži-vytrvalci (10 km): 1. Miroslav Bauckmann (LIAZ Jablonec n/N) 31:45, 2. Zdeněk 
Moravčík (RH Praha) 31:53, 3. Miroslav Kout (CHZ Litvínov) 32:44, 4. Jindřich Linhart (RH 
Praha) 32:53, 5. Ondřej Němec (TJ Vítkovice) 32:53, 6. Petr Kunc (Bohemians Praha) 33:15 
Ženy-mílařky (2,5 km): 1. Ludmila Slaninová (TJ Jičín) 9:24, 2. Miriam Kautová (Sparta Praha) 
9:32, 3. Barbora Fišarová (Slavoj Bruntál) 9:50, 4. Ivana Hlaváčková (Škoda Plzeň) 9:59, 5. 
Jana Jindříšková (LIAZ Jablonec n/N) 10:01, 6. Vlasta Jílková (Škoda Plzeň) 10:22 
Ženy-vytrvalkyně (5 km): 1. Jarmila Urbanová (RH Praha) 19:33, 2. Jitka Hekrdlová (RH 
Praha) 19:55, 3. Valentina Vaňkátová (Slavia Praha) 10:14, 4. Dana Kelnarová (Tatra 
Kopřivnice) 20:27, 5. Hana Horáková (TJ Vítkovice) 20:59, 6. Helena Bidmonová (VŠ Praha) 
21:39 

Mistrovství ČSR mužů v chůzi na 50 km – Přerov  20. 4. 1986 
1. Hubert Sonnek (VTJ Kutná Hora) 4:21:43, 2. Miloš Holuša (VTJ Kutná Hora) 4:27:56, 3. 
Pavol Dreveňák (VTJ Kutná Hora) 4:29:38, 4. Zdeněk Bouchal (RH Cheb) 4:34:57, 5. Vladislav 
Dostál (Lokomotiva Olomouc) 4:42:25, 6. Luboš Vonášek (Šumava Klatovy) 4:43:20, 7. 
Stanislav Mezera (AŠ Mladá Boleslav) 4:44:52, 8. Jaroslav Pták (LIAZ Jablonec n/N) 4:48.36 

Mistrovství ČSR žen v chůzi na 10 km – Poděbrady  1. 6. 1986 
1. Jana Zárubová (Atletik Praha 1890) 51:38, 2. Anna Kršiaková (RH Strašnice) 57:30, 3. Vlasta 
Zlatníková (LIAZ Jablonec n/N) 1:04:54, Dana Vavřačová (LIAZ Jablonec n/N), Dana Semelová 
(Spartak Praha 4) nedokončily 

Mistrovství ČSR mužů v chůzi na 20 km – Český Brod  22. 6. 1986 
1. Ivo Piták (LIAZ Jablonec n/N) 1:29:16, 2. Miroslav Lapka (RH Praha) 1:29:52, 3. Miloš 
Holuša (VTJ Kutná Hora) 1:30:03, 4. Zdeněk Bouchal (RH Cheb) 1:33:10, 5. Pavol Dreveňák 
(VTJ Kutná Hora) 1:38:17, 6. Jiří Malysa (Slezan Opava) 1:38:20, 7. Dalibor Černota 
(Lokomotiva Olomouc) 1:39:53, 8. Luboš Vonášek (Atletik Praha 1890) 1:40.48 

Mistrovství ČSR mužů a žen v maratonu – Otrokovice  13. 9. 1986 
Muži: 1. Karel Skřička (VŠ Praha) 2:20:00, 2. Vlastimil Bukovjan (Jiskra Otrokovice) 2:23:00, 3. 
Václav Filip (Lokomotiva Olomouc) 2:29:24, 4. Miloslav Šoch (Slavia Praha) 2:29:27, 5. Jiří 



104 

Klement (Zbrojovka Brno) 2:30:34, 6. Václav Svak (Slavoj Bruntál) 2:31:17, 7. František 
Pechek (Spartak Nové Město n/Met) 2:35:25, 8. Alexandr Neuwirth (Tatra Kopřivnice) 36:21 
Ženy: 1. Hana Horáková (TJ Vítkovice) 2:38:35, 2. Markéta Pokorná (VŠ Praha) 2:58:10, 3. 
Dana Kelnarová (Tatra Kopřivnice) 3:02:19, 4. Věnceslava Pokorná (Vodní stavby Praha) 
3:10:33, 5. Eva Pastrnáková (Slovan Liberec) 3:38:32 – startovalo 5 závodnic 

Přebor ČSR družstev mužů – Chrudim  4. 10. 1986 
1. Slavia IPS Praha 269, 2. Transporta Chrudim 181, 3. VTJ Šumava Klatovy 158, 4. Zbrojovka 
Brno 134, 5. Poldi Kladno 115.5, 6. VTJ Kutná Hora 62 

Přebor ČSR družstev žen – Brno  4. 10. 1986 
1. Zbrojovka Brno 201, 2. Dynamo Pardubice 192, 3. Slavia Havířov 114, 4. Škoda Plzeň 108, 
5. Agro Kolín 95, 6. Poldi Kladno 94.5 

1 9 8 7 

Mistrovství ČSR mužů a žen v hale – Praha  24. – 25. 1. 1987 
Muži 
50 m: 1. František Ptáčník (Sparta Praha) 5.76, 2. Ivo Pištěk (TJ Vítkovice) 5.80, 3. Josef 
Lomický (Dukla Praha) 5.93, 4. Milan Bělošek (RH Praha) 5.95, 5. Jiří Mezihorák (RH Praha) 
5.98, 6. Pavel Holomek (Sparta Praha) 6.01, 7. Jiří Valík (RH Praha) 6.04, 8. Ivo Rýznar (RH 
Praha) 6.07 
200 m: 1. Ivo Rýznar (RH Praha) 21.82, 2. Milan Bělošek (RH Praha) 21.84, 3. Jiří Valík (RH 
Praha) 22.01 – finále B: 4. Pavel Polomský (Dukla Praha) 22.27, 5. Stanislav Návesňák (Sparta 
Praha) 22.32, 6. Přemysl Puchr (Transporta Chrudim) 22.48, 7. Jiří Chalupa (TJ Vítkovice) 
22.59 
400 m: 1. Jiří Janoušek (RH Praha) 48.76, 2. Jindřich Pospíšil (Dukla Praha) 49.61, 3. Petr 
Čibera (Dukla Praha) 50.15, Petr Břečka (RH Praha) nedokončil – finále B: 5. Vlastimil Jech 
(Slovan Liberec) 49.26, 6. Tomáš Komárek (Dukla Praha) 50.37, 7. Martin Rozprým (TJ 
Vítkovice) 50.81, Zbyněk Chlumecký (Lokomotiva Břeclav) nenastoupil 
800 m: 1. Petr Novák (Bohemians Praha) 1:51.51, 2. Jaromír Skalický (Sparta Praha) 1:53.76, 
3. Tomáš Procházka (RH Praha) 1:54.10, 4. Vilém Gruml (VŠ Praha) 1:54.13, 5. Pavel Rohánek 
(TJ Vítkovice) 1:54.67, 6. Miloslav Zítka (LIAZ Jablonec n/N) 1:55.41, 7. Michal Rajch (LIAZ 
Jablonec n/N) 1:55.48, 8. Jan Lomoz (Transporta Chrudim) 1:56.16 
1 500 m: 1. Jan Kraus (LIAZ Jablonec n/N) 3:41.81, 2. Jan Kubista (LIAZ Jablonec n/N) 3:42.65, 
3. Vladimír Slouka (LIAZ Jablonec n/N) 3:42.71, 4. Jiří Ernst (RH Praha) 3:43.02, 5. Pavel 
Šourek (Slavia Praha) 3:45.11, 6. Petr Nechanický (RH Praha) 3:45.60, 7. Radim Kunčický (RH 
Praha) 3:45.73, 8. Ivan Uvizl (RH Praha) 3:47.58 
3 000 m: 1. Luboš Gaisl (LIAZ Jablonec n/N) 8:07.07, 2. Pavel Michálek (LIAZ Jablonec n/N) 
8:09.38, 3. Zdeněk Mezuliáník (RH Praha) 8:10.57, 4. Zdeněk Kurka (RH Praha) 8:15.84, 5. 
Václav Pátek (Slavia Praha) 8:20.38, 6. Jindřich Müller (Sparta Praha) 8:21.51, 7. Radek 
Šilberský (RH Praha) 8:25.87, 8. Pavel Podola (Slavoj Bruntál) 8:27.86 
50 m překážek: 1. Pavel Šáda (Dukla Praha) 6.67, 2. Aleš Höffer (Slavia Praha) 6.76, 3. Petr 
Mucha (RH Praha) 6.84, 4. Jaroslav Walach (TŽ Třinec) 6.86, 5. Petr Marinčič (VŠ Praha) 6.92, 
6. Petr Obdržálek (Dynamo Pardubice) 6.98, 7. Jiří Kowolowski (RH Praha) 7.02, 8. Karel 
Schöppel (Sparta Praha) 7.08 
Výška: 1. Ján Zvara (Sparta Praha) 224, 2. Jindřich Vondra (Sparta Praha) 221, 3. Milan Pavlík 
(Slavia Praha) 214, 4. Petr Kratochvíl (RH Praha) 214, 5. Vladimír Horák (LIAZ Jablonec n/N) 



105 

210, 6. Vladimír Štalmach (TJ Vítkovice) 210, 7. Radek Mach (RH Praha), Milan Machotka 
(Sparta Praha) 210 
Tyč: 1. Zdeněk Lubenský (VŠ Praha) 530, 2. František Jansa (VŠ Praha) 530, 3. Vlastimil Jukl 
(Dukla Praha) 515, 4. Miloš Engelmaier (VŠ Praha) 480, 5. Jiří Svoboda (VŠ Praha) 480, 6. 
Milan Jílek (AŠ Mladá Boleslav) 460, 7. Jaroslav Mičák (TJ Gottwaldov) 430, Jaroslav Šlechta 
(Bohemians Praha) 0 
Dálka: 1. Róbert Széli (Dukla Praha) 771, 2. Ivo Krsek (Jiskra Ústí n/O) 768, 3. Robert Změlík 
(TJ Vítkovice) 734, 4. Jaromír Jirman (Slavia Praha) 711, 5. Jiří Kunovjánek (TJ Vítkovice) 706, 
6. Pavel Mosler (Slavia Praha) 705, 7. Vladimír Dědek (TJ Vítkovice) 692, 8. Karel Šidlo (Poldi 
Kladno) 681 
Trojskok: 1. Ján Čado (Slavia Praha) 16.80, 2. Ivo Bilík (RH Praha) 15.91, 3. Jaroslav Mrštík 
(LIAZ Jablonec n/N) 15.58, 4. Pavel Wiedermann (Dukla Praha) 15.32, 5. Luboš Dyntar 
(Transporta Chrudim) 15.29, 6. Oldřich Krmela (Slavia Praha) 14.97, 7. Lubmír Greň (LIAZ 
Jablonec n/N) 14.82, 8. Pavel Kváč (Transporta Chrudim) 14.55 
Koule: 1. Jozef Lacika (Dukla Praha) 19.18, 2. Josef Kubeš (VŠ Praha) 17.14, 3. Jan Bártl 
(Sparta Praha) 16.34, 4. Milan Gavor (RH Praha) 15.41, 5. Miloslav Beneš (LIAZ Jablonec n/N) 
15.12, 6. Rudolf Blažek (Sparta Praha) 15.00, 7. Tomáš Juřica (VŠ Praha) 15.00, 8. Miroslav 
Lesák (Lokomotiva Olomouc) 14.93 
Ženy 
50 m: 1. Monika Špičková (Bohemians Praha) 6.46, 2. Helena Trojancová-Syručková (VŠ 
Praha) 6.52, 3. Ilona Procházková (RH České Budějovice) 6.67, 4. Daniela Weegerová (Slavia 
Praha), Jana Niková (TJ Vítkovice) 6.69, 6. Štěpánka Sokolová (RH Praha) 6.80, 7. Pavla 
Tymočová (TJ Vítkovice) 6.90 – finále B: 8. Kateřina Křepelková (VŠ Praha) 6.87 
200 m: 1. Monika Špičková (Bohemians Praha) 24.44, 2. Jana Niková (TJ Vítkovice) 24.52, 3. 
Naděžda Tomšová (Spartak Soběslav) 25.32, 4. Marcela Tomšová (Spartak Soběslav) 25.33 – 
finále B: 5. Iveta Vondroušová (Sparta Praha) 25.58, 6. Štěpánka Sokolová (RH Praha) 25.81, 
7. Pavlína Karnovská (VŠ Praha) 26.55, Pavla Tymočová (TJ Vítkovice) nenastoupila 
400 m: 1. Monika Srnková (RH Praha) 56.46, 2. Helena Dziurová (VS Tábor) 56.53, 3. 
Bohumila Lukasová (TJ Vítkovice) 58.06, 4. Alena Čemusová (VŠ Praha) 59.74 – finále B: 5. 
Miluše Birková (Škoda Plzeň) 57.99, 6. Radka Kupková (Bohemians Praha) 1:00.79, 7. Lenka 
Bohušková (ODPM Náchod) 1:03.07 – startovalo 7 závodnic 
800 m: 1. Věra Tylová (VŠ Praha) 2:06.66, 2. Petra Pokorná (VŠ Praha) 2:07.71, 3. Ivana 
Vopatová-Hlaváčková (Škoda Plzeň) 2:09.24, 4. Jana Šmidáková (VŠ Praha) 2:10.81, 5. Klára 
Pecharová (Sparta Praha) 2:14.10, 6. Petra Jarosilová (VŠ Praha) 2:15.60, 7. Ilona Peťová 
(Bohemians Praha) 2:18.03, 8. Eva Najmanová (Bohemians Praha) 2:18.13 
1 500 m: 1. Monika Hamhalterová (Bohemians Praha) 4:32.08, 2. Barbora Fišarová (RH 
Praha) 4:40.31, 3. Šárka Procházková (Slavoj Bruntál) 4:41.75, 4. Andrea Matulová (VŠ Praha) 
4:43.97, 5. Anna Křížková (Jiskra Domažlice) 4:45.12, 6. Taťána Idesová (Lokomotiva Břeclav) 
4:48.14 – startovalo 6 závodnic 
3 000 m: 1. Věra Nožičková (LIAZ Jablonec n/N) 9:17.78, 2. Alena Peterková (TJ Vítkovice) 
9:31.68, 3. Eva Vítková (LIAZ Jablonec n/N) 10:03.38, 4. Dana Pumelová (TJ Vítkovice) 
10:40.50, 5. Jana Kadlecová (Slavoj Čáslav) 10:57.41 – startovalo 5 závodnic 
50 m překážek: 1. Milena Tebichová (RH Praha) 7.17, 2. Iveta Prellerová (Slavia Praha) 7.30, 
3. Vanda Nováková (Zbrojovka Brno) 7.34, 4. Jana Petříková (RH Praha) 7.35, 5. Iveta 
Tesařová (VŠ Praha) 7.37, 6. Miluše Birková (Škoda Plzeň) 7.57, 7. Věra Kuchařová (Geotest 
Brno) 7.68. Ilona Procházková (RH České Budějovice) nenastoupila 



106 

Výška: 1. Ivona Tichopádová (RH Praha) 186, 2. Zdena Svatošová (Sparta Praha) 180, 3. Lenka 
Brokešová (Dynamo Pardubice) 180, 4. Eva Soukupová (VŠ Praha) 170, 5. Lenka Kubíková 
(Sparta Praha) 170, 6. Šárka Kašpárková (Zbrojovka Brno), Luba Romaňáková (Zbrojovka 
Brno) 170, 8. Alica Checová (Zbrojovka Brno) 170 
Dálka: 1. Vanda Nováková (Zbrojovka Brno) 604, 2. Renata Staňová (LIAZ Jablonec n/N) 584, 
3. Zuzana Lajbnerová (VŠ Praha) 583, 4. Ivana Vebrová (Dynamo ZČE Plzeň) 566, 5. Blanka 
Najbrtová (Sparta Praha) 556, 6. Blanka Krátká (TJ Vítkovice) 548, 7. Dagmar Jechová (VS 
Tábor) 544, 8. Ilona Konvičková (RH Praha) 542 
Koule: 1. Soňa Vašíčková (RH Praha) 18.04, 2. Alena Vitoulová (TJ Vítkovice) 17.42, 3. Hana 
Mísařová (RH Praha) 16.00, 4. Renata Staňová (LIAZ Jablonec n/N) 13.13, 5. Romana 
Podušková (VS Tábor) 11.75, 6. Růžena Formánková (RH Praha) 11.31 – startovalo 6 závodnic 

Mistrovství ČSR mužů a žen v halové chůzi – Jablonec nad Nisou  7. 2. 1987 
5 000 m muži: 1. Ivo Piták (LIAZ Jablonec n/N) 19:15.64, 2. Miroslav Lapka (LIAZ Jablonec 
n/N) 20:47.81, 3. Miloš Holuša (VTJ Kutná Hora) 20:48.77 – startovali 3 závodníci 
3 000 m ženy: 1. Dana Vavřačová (LIAZ Jablonec n/N) 13:11.25, 2. Zuzana Holveková (LIAZ 
Jablonec n/N) 14:25.37, 3. Dana Semelová (Spartak Praha 4) 15:25.38, 4. Hana Lukšíčková 
(Slavia Havířov) 16:30.93, 5. Jana Valentová (Slavia Havířov) 19:25.62 – startovalo 5 závodnic 

Mistrovství ČSR mužů a žen na dráze – Praha  4. – 5. 7. 1987 
Muži 
100 m (w +2.01): 1. Ivo Pištěk (TJ Vítkovice) 10.52, 2. Jiří Valík (RH Praha) 10.53, 3. Pavel 
Polomský (Dukla Praha) 10.65, 4. Josef Lomický (Dukla Praha) 10.69, 5. František Ptáčník 
(Sparta Praha) 10.76, 6. Karel Kopeček (Sparta Praha) 10.79, 7. Jiří Chalupa (TJ Vítkovice) 
10.88, 8. Lubomír Ruda (VŠ Praha) 10. 90 
200 m: 1. Jiří Valík (RH Praha) 21.19, 2. Karel Kopeček (Sparta Praha) 21.52, 3. Zbyněk Vinš 
(Sparta Praha) 21.84, 4. Martin Giorgiutti (Start Karlovy Vary) 21.86, 5. Lubomír Ruda (VŠ 
Praha) 22.03, 6. Libor Bečev (Transporta Chrudim) 22.27, 7. Jiří Kunášek (Slavoj Čáslav) 22.29, 
Martin Chrdle (RH Praha) nedokončil 
400 m: 1. Jindřich Roun (Sparta Praha) 47.45, 2. Jiří Janoušek (RH Praha) 47.93, 3. Martin 
Chrdle (RH Praha) 48.13, 4. Jiří Müller (Start Karlovy Vary) 48.59, 5. Milan Souček (Dukla 
Praha) 48.93, 6. Josef Zwolinski (Dukla Praha) 49.08, 7. Jindřich Hanzlíček (VŠ Praha) 49.15, 8. 
Marcel Theer (Dukla Praha) 49.62 
800 m: 1. Jan Kraus (LIAZ Jablonec n/N) 1:50.49, 2. Petr Nechanický (RH Praha) 1:50.77, 3. 
Vladimír Slouka (LIAZ Jablonec n/N) 1:51.46, 4. Luboš Šubrt (Dukla Praha) 1:51.51, 5. Radek 
Krámský (LIAZ Jablonec n/N) 1:51.52, 6. Jaromír Skalický (Sparta Praha) 1:52.07, 7. Jaromír 
Žatečka (Bohemians Praha) 1:52.24, 8. Jiří Hajzler (Slavoj Slavkov) 1:52.25 
1 500 m: 1. Jiří Klesnil (Poldi Kladno) 3:51.31, 2. Pavel Michálek (LIAZ Jablonec n/N) 3:51.64, 
3. Zdeněk Dúbravčík (Slovan Mariánské Lázně) 3:52.10, 4. Jiří Pražák (RH Cheb) 3:52.89, 5. 
Zdeněk Mezuliáník (RH Praha) 3:52.99, 6. Vladimír Kraus (RH Praha) 3:53.03, 7. Michal Černý 
(LIAZ Jablonec n/N) 3:53.40, 8. Libor Polánek (Dukla Praha) 3:53.92 
5 000 m: 1. Zdeněk Pešek (Slovan Liberec) 14:28.44, 2. Petr Pipa (CHZ Litvínov) 14:29.99, 3. 
Leoš Sobaňski (TJ Vítkovice) 14:30.85, 4. Tomáš Kosmák (Technika Brno) 14:31.86, 5. 
Miroslav Zoubek (Zbrojovka Brno) 14:35.08, 6. Petr Faistauer (Slovan Liberec) 14:35.53, 7. Jiří 
Slabihoudek (RH Praha) 14:35.99, 8. Zdeněk Kurka (RH Praha) 14:39.41 
10 000 m: 1. Petr Pipa (CHZ Litvínov) 29:37.28, 2. Miroslav Bauckmann (VŠ Praha) 29:44.99, 
3. Zdeněk Pešek (Slovan Liberec) 29:59.15, 4. Václav Pařík (LIAZ Jablonec n/N) 30:23.00, 5. 



107 

Efrain Alvarez (Sparta Praha) 30:23.66, 6. Jiří Čivrný (Slovan Liberec) 30:30.72, 7. Jiří Sýkora 
(TJ Vítkovice) 31:00.16, 8. Antonín Kopecký (Lokomotiva Břeclav) 31:00.65 
110 m překážek: 1. Pavel Šáda (Dukla Praha) 14.01, 2. Petr Marinčič (VŠ Praha) 14.28, 3. Petr 
Mucha (RH Praha) 14.30, 4. Jaroslav Walach (TŽ Třinec) 14.53, 5. Miloslav Tauber (Poldi 
Kladno) 14.69, 6. Jiří Kowolowski (RH Praha) 14.71, 7. Jiří Kunovjánek (TJ Vítkovice) 14.83, 8. 
Pavel Majer (Dynamo ZČE Plzeň) 15.07 
400 m překážek: 1. Stanislav Návesňák (Sparta Praha) 51.43, 2. Vladislav Pecen (Slavia Praha) 
52.16, 3. Vladimír Musil (Bohemians Praha) 52.61, 4. Aleš Maňásek (RH Praha) 52.96, 5. Libor 
Jeřábek (VTJ Kutná Hora) 53.31, 6. Petr Paukert (LIAZ Jablonec n/N) 53.59, 7. Jan Smija 
(Slezan Opava) 57.15, Jan Morong (Sparta Praha) nedokončil 
3 000 m překážek: 1. Ivan Šmíd (Sparta Praha) 9:02.13, 2. Ivo Gottvald (Zbrojovka Brno) 
9:06.53, 3. Zdeněk Stejskal (VŠ Praha) 9:09.06, 4. Milan Dítě (Sparta Praha) 9:11.73, 5. Michal 
Pazdera (VŠ Praha) 9:14.24, 6. Josef Zima (Bohemians Praha) 9:16.47, 7. Vlastimil Šroubek 
(Škoda Plzeň) 9:19.14, 8. Zdeněk Kurka (RH Praha) 9:22.68 
4 x 100 m: 1. Sparta Praha (Pavel Holomek, Jindřich Roun, Karel Kopeček, František Ptáčník) 
40.70, 2. Dukla Praha (Róbert Széli, Pavel Polomský, Josef Lomický, Milan Gombala) 41.15, 3. 
TJ Vítkovice (Jiří Chalupa, Pavel Holešínský, Jiří Kunovjánek, Ivo Pištěk) 42.56, 4. VŠ Praha 
(Vilém Gruml, Vladimír Pražák, Jiří Vician, Lubomír Ruda) 43.78, 5. RH Cheb (David Holubec, 
Pavel Kubeš, Tomáš Hrubý, Jiří Štěrba) 45.49, Lokomotiva Břeclav nedokončila 
4 x 400 m: 1. RH Praha (Jiří Janoušek, Daniel Hejret, Martin Chrdle, Aleš Maňásek) 3:14.43, 2. 
Dukla Praha (Jindřich Pospíšil, Tomáš Komárek, Josef Zwolinski, Milan Souček) 3:16.31, 3. VŠ 
Praha (Jindřich Hanzlíček, Vilém Gruml, Vladimír Havel, Lubomír Ruda), Slavia Praha 
(Vladislav Pecen, Miroslav Sýkora, Pavel Seidl, Ondřej Moravec) 3:18.25, 5. Slovan Liberec 
(Jan Trafina, Ondřej Nevrlý, Jan Jech, Vlastimil Jech) 3:19.37, 6. Sparta Praha (Jaromír 
Skalický, Jan Morong, Jindřich Müller, Zbyněk Vinš) 3:19.53, 7. LIAZ Jablonec n/N (Petr 
Peukert, Miroslav Nosek, Hynek Strnad, Jan Kraus) 3:19.88, 8. RH Cheb (Jiří Duchek, Jiří 
Gregor, Jiří Štěrba, Pavel Kubeš) 3:23.09 
Výška: 1. Ján Zvara (Sparta Praha) 224, 2. Jindřich Vondra (Sparta Praha) 224, 3. Vladimír 
Klekner (Zbrojovka Brno) 214, 4. Vladimír Štalmach (TJ Vítkovice) 214, 5. Petr Vaněk (RH 
České Budějovice) 210, 6. Radek Mach (RH Praha) 210, 7. Petr Kratochvíl (RH Praha) 210, 8. 
Milan Pavlík (Slavia Praha) 205 
Tyč: 1. František Jansa (VŠ Praha) 515, 2. Michal Prunar (Sparta Praha) 500, 3. Miloš 
Englmajer (VŠ Praha) 480, 4. Pavel Knob (Bohemians Praha) 460, 5. Jaroslav Šlechta 
(Bohemians Praha) 460, 6. Václav Podařil (Šumava Klatovy), Roman Hrabal (VTJ Kutná Hora), 
Jiří Svoboda (VŠ Praha) 460 
Dálka: 1. Milan Gombala (Dukla Praha) 759, 2. Roman Křivka (Transporta Chrudim) 752w, 3. 
Pavel Mosler (Slavia Praha) 745, 4. Pavel Bobál (VTJ Kutná Hora) 718, 5. Jaromír Jirman 
(Slavia Praha) 718, 6. Miloslav Tauber (Poldi Kladno) 702, 7. Jiří Efenberger (Dukla Praha) 
701, 8. Zdeněk Pastor (CHZ Litvínov) 687 
Trojskok: 1. Jaroslav Mrštík (LIAZ Jablonec n/N) 16.26w, 2. Ivo Bilík (RH Praha) 15.92, 3. Pavel 
Wiedermann (Dukla Praha) 15.63, 4. Oldřich Krmela (Slavia Praha) 15.44, 5. Petr Krajčovič 
(Dynamo Pardubice) 15.38, 6. Lubomír Greň (LIAZ Jablonec n/N) 15.02, 7. Pavel Kváč 
(Transporta Chrudim) 14.99w, 8. Jan Cikán (LIAZ Jablonec n/N) 14.92 
Koule: 1. Remigius Machura (Dukla Praha) 21.19, 2. Richard Navara (Dukla Praha) 19.21, 3. 
Jozef Lacika (Dukla Praha) 18.28, 4. Jan Bártl (Sparta Praha) 17.26, 5. Jiří Vrabel (Zbrojovka 
Brno) 16.16, 6. Zbyněk Trnka (Sparta Praha) 15.59, 7. Miroslav Beneš (LIAZ Jablonec n/N) 
15.58, 8. Petr Svatoš (Sparta Praha) 15.08 



108 

Disk: 1. Gejza Valent (TJ Vítkovice) 58.16, 2. Stanislav Kovář (TJ Vítkovice) 57.14, 3. Zdeněk 
Kohout (RH Praha) 55.60, 4. Milan Gavor (RH Praha) 54.22, 5. Tomáš Panáček (RH Praha) 
53.96, 6. Jaroslav Fic (Bohemians Praha) 52.38, 7. František Krejčí (Zbrojovka Brno) 51.90, 8. 
Milan Melichar (RH Cheb) 51.24 
Kladivo: 1. Pavel Sedláček (Dukla Praha) 64.80, 2. Miroslav Vričan (Dukla Praha) 63.28, 3. 
Otto Kohout (Dukla Praha) 62.96, 4. Milan Matoušek (LIAZ Jablonec n/N) 62.06, 5. Jiří Rodr 
(Slavia Praha) 61.72, 6. Miroslav Lesák (Lokomotiva Olomouc) 60.70, 7. Martin Babčický (LIAZ 
Jablonec n/N) 57.44, 8. Radek Skřebský (Lokomotiva Pramet Šumperk) 57.22 
Oštěp: 1. Zdeněk Adamec (TJ Vítkovice) 74.72, 2. Pavol Jackulijak (Sparta Praha) 66.26, 3. 
Bohuslav Machač (VTJ Kutná Hora) 64.86, 4. Miloslav Randa (Slavia Praha) 64.52, 5. Josef 
Baláš (Šumava Klatovy) 64.22, 6. Marián Hanuliak (VTJ Kutná Hora) 63.98, 7. Robert Sklenář 
(Zbrojovka Brno) 63.52, 8. Vladimír Nováček (Bohemians Praha) 61.68 
Ženy 
100 m: 1. Monika Špičková (Bohemians Praha) 11.89, 2. Jana Niková (TJ Vítkovice) 12.04, 3. 
Naděžda Bónová (Slavia Praha) 12.17, 4. Štěpánka Sokolová (RH Praha) 12.55, 5. Jarmila 
Votrubová (VS Tábor) 12.56, 6. Iveta Vondroušová (Sparta Praha) 12.72, 7. Iveta Blaževičová 
(Slovan Liberec) 12.82, 8. Pavla Tymočová (TJ Vítkovice) 12.91 
200 m (w 3.45): 1. Monika Špičková (Bohemians Praha) 24.11, 2. Jana Niková (TJ Vítkovice) 
24.26, 3. Iveta Vondroušová (Sparta Praha) 25.51, 4. Jana Pěnkavová (RH Praha) 25.91 – 
startovaly 4 závodnice 
400 m: 1. Helena Dziurová (VS Tábor) 53.79, 2. Jana Mrovcová (TJ Vítkovice) 54.71, 3. Petra 
Pokorná (VŠ Praha) 55.54 – startovaly 3 závodnice 
800 m: 1. Jiřina Ptáčníková (Sparta Praha) 2:09.29, 2. Michaela Kolcová (RH Praha) 2:09.62, 3. 
Alena Peterková (TJ Vítkovice) 2:12.21, 4. Valerie Kondačová (Sparta Praha) 2:14.06, 5. Petra 
Jarosilová (VŠ Praha) 2:14.57, 6. Jitka Drbalová (Zbrojovka Brno) 2:16.49, 7. Hana Rompalová 
(TJ Vítkovice) 2:17.09, 8. Barbora Rycková (TJ Vítkovice) 2:23.08 
1 500 m: 1. Jana Červenková (VŠ Praha) 4:25.37, 2. Ivana Vopatová-Hlaváčková (Škoda Plzeň) 
4:30.48, 3. Blanka Venclová (RH Praha) 4:35.97, 4. Barbora Fišarová (RH Praha) 4:38.60, 5. 
Vlasta Jílková (Škoda Plzeň) 4:40.42, 6. Iveta Salajová (Sparta Praha) 4:42.79, 7. Lenka 
Hoferová (Univerzita Brno) 4:44.12, 8. Taťána Idesová (Lokomotiva Břeclav) 4:48.47 
3 000 m: 1. Monika Hamhalterová (Bohemians Praha) 9:25.79, 2. Halka Králová (RH Praha) 
10:04.76, 3. Eva Vrkoslavová (Škoda Plzeň) 10:07.64, 4. Jana Kadlecová (Slavoj Čáslav) 
10:09.83, 5. Dana Kelnarová (TJ Nový Jičín) 10:24.00, 6. Kamila Svobodová (TJ Gottwaldov) 
10:38.40, 7. Irena Vaňková (Slovan Liberec) 10:47.48 – startovalo 7 závodnic 
10 000 m: 1. Alena Peterková (TJ Vítkovice) 33:40.92, 2. Jitka Hekrdlová (RH Praha) 35:51.44, 
3. Valentina Vaňkátová (LIAZ Jablonec n/N) 36:59.89, 4. Dana Kelnarová (TJ Nový Jičín) 
38:43.41, 5. Karla Kolenovská (Naftové motory Smíchov) 38:51.33, 6. Věra Párysová (Slovan 
Liberec) 40:23.38 – startovalo 6 závodnic 
100 m překážek: 1. Milena Tebichová (RH Praha) 13.89, 2. Jana Petříková (RH Praha) 14.00, 
3. Iveta Tesařová (VŠ Praha) 14.29, 4. Hana Váňová (Slovan Liberec) 14.35, 5. Blanka Hladká 
(TJ Gottwaldov) 14.63, 6. Michaela Svobodová (Bohemians Praha) 14.66, 7. Jiřina Štrossová 
(Sparta Praha) 14.92, 8. Iva Krajnerová-Jínová (LIAZ Jablonec n/N) 15.28 
400 m překážek: 1. Zuzana Machotková (Sparta Praha) 58.18, 2. Blanka Háková (Slavia 
Praha) 59.08, 3. Anna Šulcová (TJ Vítkovice) 1:01.77, 4. Kamila Kortišová (RH Praha) 1:02.67, 
5. Dana Tesařová (VŠ Praha) 1:03.27, 6. Eva Mrázová (VŠ Praha) 1:03.30, 7. Martina Blažková 
(Slavia Praha) 1:03.68, 8. Jana Petríková (RH Praha) 1:03.96 
4 x 100 m: soutěž se neuskutečnila 



109 

4 x 400 m: soutěž se neuskutečnila (prezentována jen jedna štafeta) 
Výška: 1. Zdena Svatošová (Sparta Praha) 186, 2. Ivona Tichopádová (RH Praha) 183, 3. Lenka 
Brokešová (Dynamo Pardubice) 177, 4. Věra Skotnická (Bohemians Praha) 170, 5. Šárka 
Slavíková (Universita Olomouc) 170, 6. Štěpánka Novotná-Fialová (Sparta Praha), Jitka 
Budínská (LIAZ Jablonec n/N), Věra Kartouzová-Prchlíková (LIAZ Jablonec n/N) 170 
Dálka: 1. Šárka Hanzlíčková (RH Praha) 576w, 2. Iva Krainerová-Jínová (LIAZ Jablonec n/N) 
573, 3. Emilie Szmeková (Slavia Havířov) 572, 4. Ivana Vebrová (Dynamo ZČE Plzeň) 567, 5. 
Eva Pavlíková (TJ Dvůr Králové n/L) 565, 6. Ivana Straková (Zbrojovka Brno) 562, 7. Jitka 
Novobilská (TJ Vítkovice) 561, 8. Jitka Jirsová (Slavia Praha) 553 
Koule: 1. Alena Vitoulová (TJ Vítkovice) 17.88, 2. Hana Mísařová (RH Praha) 15.99, 3. 
Vladislava Petrželová (LIAZ Jablonec n/N) 13.63, 4. Michaela Mohaplová (VŠ Praha) 12.78 – 
startovaly 4 závodnice 
Disk: 1. Martina Polišenská (TJ Vítkovice) 57.56, 2. Olga Cinibulková (LIAZ Jablonec n/N) 
57.02, 3. Vladimíra Palyzová (RH Praha) 55.06, 4. Iveta Kudrnová (RH Praha) 52.84, 5. Hana 
Mísařová (RH Praha) 45.64, 6. Helena Dvořáčková (TJ Vítkovice) 45.04, 7. Vladimíra Trnková 
(Sparta Praha) 40.44, Ivana Figarová (Slavia Havířov) 0 
Oštěp: 1. Marie Fukalová (TJ Vítkovice) 54.28, 2. Kateřina Kotmelová (Slavia Praha) 52.86, 3. 
Helena Škeříková (LIAZ Jablonec n/N) 48.08, 4. Eva Dorazilová (Sparta Praha) 44.80, 5. 
Renata Staňová (LIAZ Jablonec n/N) 44.28, 6. Gabriela Málková (Zbrojovka Brno) 43.90, 7. 
Marcela Jirků (Agro Kolín) 42.66, 8. Alena Schliederová (Sparta Praha) 41.88 

Mistrovství ČSR mužů a žen ve vícebojích – Praha  13. – 14. 6. 1987 
Desetiboj muži: 1. Martin Machura (Transporta Chrudim) 7611, 2. Lubomír Matoušek 
(Dynamo Pardubice) 7490, 3. Petr Müller (Slavia Praha) 7255, 4. Luboš Michálek (VŠ Praha) 
6988, 5. Vladimír Havel (VŠ Praha) 6824, 6. Petr Horn (Bohemians Praha) 6650, 7. František 
Šmíd (Transporta Chrudim) 6522, 8. Jiří Duchek (RH Cheb) 6380 
Sedmiboj ženy: 1. Zuzana Lajbnerová (VŠ Praha) 6167, 2. Jana Vyštejnová (Slavia Praha) 
5258, 3. Michaela Mohaplová (VŠ Praha) 5127, 4. Marcela Neckářová (Škoda Plzeň) 4881, 5. 
Martina Blažková (Slavia Praha) 4807, 6. Jana Schreibmeierová (VŠ Praha) 4623, 7. Jana 
Faltusová (Bohemians Praha) 4380, 8. Irena Trávníčková (Naftové motory Smíchov) 4160 

Mistrovství ČSR mužů a žen v přespolním běhu – Plzeň  28. 2. 1987 
Muži-mílaři (4 km): 1. Zdeněk Mezuliáník (RH Praha) 12:29, 2. Václav Pátek (Slavia Praha) 
12:33, 3. Radim Kunčický (RH Praha) 12:35, 4. Zdeněk Kurka (RH Praha) 12:37, 5. Jiří 
Slabihoudek (RH Praha) 12:46, 6. Čeněk Filingr (Slovan Kadaň) 12:47, 7. Lubomír Vráblic (TJ 
Vítkovice) 12:49, 8. František Jošt (Šumava Klatovy) 12:49 
Muži-vytrvalci (8,4 km): 1. Zdeněk Moravčík (RH Praha) 27:50, 2. Jiří Čivrný (Slovan Liberec) 
28:01, 3. Vít Chrbolka (VŠ Praha) 28:05, 4. Tomáš Kosmák (Technika Brno) 28:13, 5. Milan 
Krajč (Bohemians Praha) 28:28, 6. Jaroslav Ženčák (Lokomotiva Pramet Šumperk) 28:31, 7. 
Efrain Alvarez (Sparta Praha) 28:44, 8. Antonín Beránek (Technika Brno) 28:48, 9. Pavel 
Kryška (Sparta Praha) 28:52 
Ženy (3,2 km): 1. Miriam Kautová (Sparta Praha) 12:14, 2. Blanka Venclová (RH Praha) 12:20, 
3. Eva Vrkoslavová (Škoda Plzeň) 12:23, 4. Dana Kelnarová (TJ Nový Jičín) 12:44, 5. Šárka 
Procházková (Slavoj Bruntál) 12:51, 6. Hana Pecháčková (VS Tábor) 13:17, 7. Olga Krybusová 
(Naftové motory Smíchov) 13:26, 8. Jana Soukupová (Škoda České Budějovice) 13:32 

Mistrovství ČSR mužů a žen v chůzi – Praha - Brandýs nad Labem  31. 5. 1987 
20 km muži: 1. Ivo Piták (LIAZ Jablonec n/N) 1:26:49, 2. Hubert Sonnek (Sparta Praha) 
1:26:51, 3. Miloš Holuša (VTJ Kutná Hora) 1:29:47, 4. Petr Savický (LIAZ Jablonec n/N) 



110 

1:31:39, 5. Josef Smola (Atletik Praha 1890) 1:33:05, 6. Zdeněk Simon (VŠ Praha) 1:33:37, 7. 
Roman Bílek (TJ Vítkovice) 1:34:41, 8. Jan Svoboda (RH Kutná Hora) 1:35:32 
10 km ženy: 1. Dana Vavřačová (LIAZ Jablonec n/N) 48:43, 2. Zuzana Holveková (LIAZ 
Jablonec n/N) 50:52, 3. Dana Semelová (Spartak Praha 4) 53:04, 4. Jana Bernardová (RH 
Strašnice) 55:56, 5. Vlasta Navrátilová (Sparta Praha) 59:19, 6. Hana Lukšíčková (Slavia 
Havířov) 59:58 

Mistrovství ČSR mužů a žen v maratonu – Havlovice  13. 6. 1987 
Muži: 1. Ondřej Němec (TJ Vítkovice) 2:24:57, 2. František Pechek (Spartak Nové Město 
n/Met) 2:26:44, 3. Vladimír Pechek (TJ Nová Včelnice) 2:28:23, 4. Nikis Cametis (Lokomotiva 
Ostrava) 2:29:40, 5. Pavel Broum (VŠ Praha) 2:30:35, 6. Pavel Kryška (Sparta Praha) 2:32:28, 
7. Jiří Jelínek (TJ Vítkovice) 2:32:45, 8. Václav Svak (Slavoj Bruntál) 2:36:05 
Ženy: 1. Dana Kelnarová (TJ Nový Jičín) 3:05:46, 2. Markéta Pokorná (Vodní stavby Praha) 
3:09:44, 3. Karla Kolenovská (Naftové motory Smíchov) 3:16:18, 4. Hana Engelová (Liga 100 
Praha) 3:39:45 – startovaly 4 závodnice 

Mistrovství ČSR mužů v chůzi na 50 km – Přerov  12. 7. 1987 
1. Jaroslav Makovec (LIAZ Jablonec n/N) 4:18:29, 2. Miloš Holuša (VTJ Kutná Hora) 4:19:02, 3. 
Petr Savický (LIAZ Jablonec n/N) 4:37:20, 4. Luboš Vonášek (Šumava Klatovy) 4:48:05, 5. 
Vladislav Dostál (Lokomotiva Olomouc) 4:51:24, 6. Ivo Majetič (Atletik Praha 1890) 4:58:08, 
7. Jaroslav Pták (LIAZ Jablonec n/N) 4:58:09, 8. Milan Sekanina (Lokomotiva Olomouc) 
5:02:20 

Přebor ČSR družstev mužů – Praha  12. 9. 1987 
Pořadí stanoveno podle výsledků v kvalifikaci o celostátní ligu.  
1. Transporta Chrudim 146.5, 2. Bohemians ČKD Praha 134.5, 3. Zbrojovka Brno 118, 4. VTJ 
Kutná Hora 91.5, 5. Dukla Praha B 73, 6. Lokomotiva Olomouc 48 

Přebor ČSR družstev žen – Košice  12. 9. 1987 
Pořadí stanoveno podle výsledků v kvalifikaci o celostátní ligu.  
1. LIAZ Jablonec n/N 166.75, 2. Škoda Plzeň 110.5, 3. TJ Gottwaldov 73.5, 4. Geotest Brno 
52.66, 5. VS Tábor 46.83, 6. Dynamo Pardubice 41 

1 9 8 8 

Mistrovství ČSR mužů a žen v hale – Praha  6. – 7. 2. 1988 
Muži 
50 m: 1. Jiří Valík (RH Praha) 5.79, 2. Pavel Polomský (Dukla Praha) 5.92, 3. Přemysl Puchr 
(Transporta Chrudim) 5.98, 4. Jiří Chalupa (TJ Vítkovice) 6.06, 5. Tomáš Vaňkát (Sparta Praha) 
6.16, 6. Lubomír Matoušek (Dukla Praha) 6.23 – finále B: 7. Jindřich Pospíšil (Dukla Praha) 
6.19, 8. Petr Krtil (Sparta Praha) 6.20 
200 m: 1. Ivo Rýznar (RH Praha) 21.50, 2. Pavel Matějka (VŠ Praha) 22.15, 3. Martin Giorgiutti 
(RH Praha) 22.31, 4. Petr Krtil (Sparta Praha) 22.73 – finále B: 5. Rostislav Mikulášek (TJ 
Vítkovice) 22.86, 6. Milan Nožička (TJ Gottwaldov) 22.98, 7. Milan Čekan (Škoda Plzeň) 23.11 
400 m: 1. Jiří Janoušek (RH Praha) 47.09, 2. Pavel Hýsek (Dukla Praha) 47.51, 3. Jindřich 
Pospíšil (Dukla Praha) 47.81, 4. Josef Zwolinski (Dukla Praha) 49.67 – finále B: 5. Tomáš 
Komárek (Dukla Praha) 48.90, 6. Zbyněk Chlumecký (Lokomotiva Břeclav) 49.16, 7. Vlastimil 
Jech (Slovan Liberec) 49.90, 8. Michal Halbich (Slavia Praha) 50.40 
800 m: 1. Radek Krámský (LIAZ Jablonec n/N) 1:52.45, 2. Jaromír Skalický (Dukla Praha) 
1:52.51, 3. Tomáš Procházka (RH Praha) 1:53.27, 4. Petr Novák (Bohemians Praha) 1:53.34, 



111 

5. Ondřej Moravec (Slavia Praha) 1:53.54, 6. Bořivoj Lánský (Lokomotiva Břeclav) 1:53.95, 7. 
Martin Hadrava (Bohemians Praha) 1:54.19, 8. Petr Peukert (LIAZ Jablonec n/N) 1:54.38 
1 500 m: 1. Jiří Ernst (TŽ Třinec) 3:46.04, 2. Pavel Šourek (Sparta Praha) 4:47.08, 3. Martin 
Jauernig (Slavia Praha) 3:49.22, 4. Libor Polánek (AŠ Mladá Boleslav) 3:50.52, 5. Vladimír 
Kraus (RH Praha) 3:52.28, 6. Tomáš Plessinger (Dukla Praha) 3:56.31, 7. Miroslav Semerád 
(Sparta Praha) 3:58.88, 8. Jan Kříž (AC Praha 1890) 3:59.11 
3 000 m: 1. Jiří Klesnil (Poldi Kladno) 8:08.00, 2. Petr Nechanický (RH Praha) 8:09.33, 3. Luboš 
Šubrt (Dukla Praha) 8:14.58, 4. Radek Šilberský (RH Praha) 8:17.94, 5. Petr Veselý (RH Praha) 
8:19.27, 6. Jiří Slabihoudek (LIAZ Jablonec n/N) 8:23.26, 7. Jan Ošmera (Technika Brno) 
8:30.36, 8. Jan Kamler (Dukla Praha) 8:30.41 
50 m překážek: 1. Petr Obdržálek (Dynamo Pardubice) 6.77, 2. Robert Změlík (TJ Vítkovice) 
6.80, 3. Pavel Majer (RH Praha) 6.83, 4. Jaroslav Walach (TŽ Třinec) 6.87, 5. Petr Marinčič (VŠ 
Praha) 6.95, 6. Miloslav Tauber (Poldi Kladno) 7.05 – finále B: 7. Jan Brož (Poldi Kladno) 7.02, 
8. Miloš Prokopec (RH Cheb) 7.10 
5 000 m chůze: 1. Hubert Sonnek (Sparta Praha) 19:54.4, 2. Miloš Holuša (TJ Vítkovice) 
20:21.7, 3. Jan Svoboda (VTJ Kutná Hora) 20:36.5, 4. Ivo Piták (LIAZ Jablonec n/N) 20:45.2, 5. 
Miroslav Lapka (LIAZ Jablonec n/N) 20:47.5, 6. Josef Smola (AC Praha 1890) 21:44.6, 7. Luboš 
Vonášek (AC Praha 1890) 21:48.7, 8. Pavel Pilko (DPMP Rumburk) 21:56.0 
Výška: 1. Jindřich Vondra (Sparta Praha) 221, 2. Vladimír Štalmach (TJ Vítkovice) 218, 3. 
Milan Machotka (Sparta Praha) 214, 4. Vladimír Klekner (Zbrojovka Brno) 210, 5. František 
Běloch (RH Praha) 210, 6. Radek Mach (RH Praha) 210, 7. Milan Pavlík (RH Praha) 210, 8. Petr 
Vaněk (Škoda České Budějovice) 210 
Tyč: 1. Pavel Sluka (VŠ Praha) 530, 2. Václav Podařil (VŠ Praha), Roman Zrun (LIAZ Jablonec 
n/N) 500, 4. Vlastimil Jukl (Dukla Praha), Michal Prunar (RH Praha) 500, 6. Vít Šaffek (VŠ 
Praha) 500, 7. Pavel Knob (Bohemians Praha) 500, 8. Petr Habel (LIAZ Jablonec n/N) 480 
Dálka: 1. Pavel Mosler (Slavia Praha) 759, 2. Milan Gombala (Dukla Praha) 745, 3. Pavel 
Bobál (TJ Gottwaldov) 723, 4. Roman Zrun (LIAZ Jablonec n/N) 723, 5. Tomáš Hrubý (RH 
Praha) 720, 6. Tomáš Králík (Zbrojovka Brno) 711, 7. Petr Tureček (Bohemians Praha) 709, 8. 
Roman Křivka (Transporta Chrudim) 702 
Trojskok: 1. Petr Pech (RH Praha) 16.10, 2. Ivo Bilík (Sparta Praha) 15.83, 3. Pavel 
Wiedermann (Dukla Praha) 15.49, 4. Jaromír Jirman (Slavia Praha) 15.39, 5. Luboš Kummer 
(RH Praha) 15.16, 6. Karel Burian (Start Karlovy Vary) 15.12, 7. Jan Cikán (LIAZ Jablonec n/N) 
15.05, 8. Tomáš Pospíchal (Dukla Praha) 14.95 
Koule: 1. Richard Navara (Dukla Praha) 19.55, 2. Milan Gavor (VŠ Praha) 17.52, 3. Jan Bártl 
(Dukla Praha) 16.80, 4. Jiří Vrabel (Technika Brno) 16.46, 5. Roman Petr (VŠ Praha) 15.44, 6. 
Rudolf Blažek (Sparta Praha) 15.08, 7. Miroslav Polena (Dynamo Pardubice) 14.90, 8. Jaromír 
Šalamoun (TJ Vítkovice) 14.83 
Ženy 
50 m: 1. Renata Černochová (TJ Vítkovice) 6.48, 2. Daniela Weegerová (Slavia Praha) 6.55, 3. 
Ilona Procházková (RH České Budějovice) 6.61, 4. Pavla Tymočová (TJ Vítkovice) 6.74, 5. 
Jarmila Votrubová (VS Tábor) 6.75, 6. Blanka Krátká (TJ Vítkovice) 6.82 – finále B: 7. Lenka 
Odehnalová (Dynamo Pardubice) 6.78, 8. Pavlína Karnovská (VŠ Praha) 6.85 
200 m: 1. Naděžda Tomsová (Spartak Soběslav) 24.27, 2. Erika Suchovská (Univerzita Brno) 
24.61, 3. Jana Niková (TJ Vítkovice) 25.14, 4. Lenka Odehnalová (Dynamo Pardubice) 25.35 – 
finále B: 5. Pavlína Karnovská (VŠ Praha) 25.85, 6. Iveta Kubistová-Vondroušová (Sparta 
Praha) 25.85, Hana Broskevičová (TJ Vítkovice) nenastoupila 



112 

400 m: 1. Zuzana Machotková (Sparta Praha) 54.68, 2. Miluše Birková (Škoda Plzeň) 57.24, 3. 
Pavla Soukupová (Sparta Praha) 57.51, 4. Lucie Moszkorzová (TJ Vítkovice) 57.62 – finále B: 
5. Anna Šulcová (TJ Vítkovice) 58.31, 6. Lenka Sotonová (Slovan Liberec) 58.93, Blanka 
Háková (Slavia Praha) nedokončila, Kamila Kortišová (RH Praha) diskvalifikována 
800 m: 1. Jana Šmidáková (VŠ Praha) 2:08.58, 2. Hana Mikalová (Slavia Kroměříž) 2:12.17, 3. 
Helena Zímová (Škoda Plzeň) 2:12.69, 4. Monika Zientková (TJ Vítkovice) 2:15.06, 5. Hana 
Kašpárková (Zbrojovka Brno) 2:16.53, 6. Ilona Peťová (Bohemians Praha) 2:17.57, 7. Jana 
Koblihová (TJ Vítkovice) 2:24.42, 8. Bohumila Lukasová (TJ Vítkovice) 2:27.79 
1 500 m: soutěž se neuskutečnila (malý počet přihlášených) 
3 000 m: 1. Monika Hamhalterová (Bohemians Praha) 9:30.09, 2. Radka Pátková (Spartak 
Nové Město n/Met) 9:48.73, 3. Halka Králová (RH Praha) 10:01.21, 4. Eva Vítková (LIAZ 
Jablonec n/N) 10:07.51, 5. Irena Kolibová (TJ Vítkovice) 10:38.24, Valentina Vaňátková (LIAZ 
Jablonec n/N) nedokončila 
50 m překážek: 1. Vanda Nováková (Zbrojovka Brno) 7.18, 2. Hana Váňová (VŠ Praha) 7.22, 
3. Hana Večerková (TJ Gottwaldov) 7.31, 4. Ilona Procházková (RH České Budějovice) 7.41, 5. 
Blanka Hladká (TJ Gottwaldov) 7.42, 6. Jana Vyštejnová (Slavia Praha) 7.52 – finále B: 7. 
Miluše Birková (Škoda Plzeň) 7.48, 8. Lada Václavková (Sparta Praha) 7.84 
3 000 m chůze: 1. Dana Semelová (Spartak Praha 4) 14:23.0, 2. Jana Zárubová (RH Praha) 
14:28.4, 3. Hana Lukšíčková (VŠ Praha) 14:38.7 – startovaly 3 závodnice 
Výška: 1. Šárka Kašpárková (Zbrojovka Brno) 180, 2. Jitka Hyjánková (RH Praha) 180, 3. Lenka 
Brokešová (Dynamo Pardubice) 177, 4. Dagmar Kubínová (Zbrojovka Brno) 170, 5. Jitka 
Budínská (LIAZ Jablonec n/N) 170, 6. Eva Soukupová (VŠ Praha) 170, 7. Michaela Römerová 
(Bohemians Praha) 165 – startovalo 7 závodnic 
Dálka: 1. Vanda Nováková (Zbrojovka Brno) 620, 2. Ludmila Jimramovská (Zbrojovka Brno) 
614, 3. Jana Vyštejnová (Slavia Praha) 594, 4. Eva Pavlíková (LIAZ Jablonec n/N) 569, 5. Eva 
Kopečková (Škoda Plzeň) 568, 6. Renata Staňová (LIAZ Jablonec n/N) 566, 7. Blanka Krátká 
(TJ Vítkovice) 561, 8. Hana Svobodová (VŠ Praha) 545 
Koule: 1. Alena Vitoulová (TJ Vítkovice) 18.33, 2. Hana Mísařová (RH Praha) 16.21, 3. Iveta 
Kudrnová (RH Praha) 16.16, 4. Kateřina Syrová (VŠ Praha) 13.68, 5. Irena Dudová (Poldi 
Kladno) 13.24 – startovalo 5 závodnic 

Mistrovství ČSR mužů a žen na dráze – Praha  9. – 10. 7. 1988 
Muži 
100 m: 1. Jiří Mezihorák (Sparta Praha) 10.66, 2. Ivo Pištěk (TJ Vítkovice) 10.73, 3. Pavel 
Holomek (Sparta Praha) 10.79, 4. Pavel Polomský (Dukla Praha) 10.83, 5. Radek Stupka (VŠ 
Praha) 10.87, 6. Přemysl Puchr (Transporta Chrudim) 11.02, Roman Hrabaň (Dukla Praha), 
Martin Giorgiutti (RH Praha) nenastoupili 
200 m: 1. Milan Bělošek (Sparta Praha) 21.19, 2. Ivo Rýznar (RH Praha) 21.61, 3. Radek 
Stupka (VŠ Praha) 21.74, 4. Přemysl Puchr (Transporta Chrudim) 21.90, 5. Josef Česák 
(Dynamo Pardubice) 22.14, 6. Zbyněk Vinš (Sparta Praha) 22.18, 7. Milan Lysek (Slavia Praha) 
22.22, Martin Giorgiutti (RH Praha) nenastoupil 
400 m: 1. Pavel Hýsek (Dukla Praha) 47.31, 2. Miloslav Zítka (LIAZ Jablonec n/N) 47.39, 3. 
Jindřich Pospíšil (Dukla Praha) 47.86, 4. Vlastimil Jech (Slovan Liberec) 48.04, 5. Jiří Müller 
(RH Praha) 48.39, 6. Aleš Vyhnálek (Dukla Praha) 48.55, 7. Petr Cibera (Dukla Praha) 48.85, 
Jiří Janoušek (RH Praha) nenastoupil 
800 m: 1. Luboš Šubrt (Dukla Praha) 1:52.06, 2. Michal Krob (Šumava Klatovy) 1:52.12, 3. 
Petr Mareš (Škoda Plzeň) 1:52.60, 4. Petr Novák (Bohemians Praha) 1:52.94, 5. Radek 



113 

Krámský (LIAZ Jablonec n/N) 1:54.08, 6. Luboš Růžička (Spartak Slatiňany) 1:54.13, 7. Ondřej 
Moravec (Slavia Praha) 1:54.61, 8. Tomáš Procházka (RH Praha) 1:55.31 
1 500 m: 1. Jan Kraus (LIAZ Jablonec n/N) 3:47.31, 2. Zdeněk Dúbravčík (Slovan Mariánské 
Lázně) 3:47.80, 3. Jiří Klesnil (Poldi Kladno) 3:48.31, 4. Pavel Michálek (LIAZ Jablonec n/N) 
3:49.86, 5. Marián Hunčík (TJ Vítkovice) 3:51.02, 6. Vladimír Kraus (RH Praha) 3:51.35, 7. Jiří 
Ernst (TŽ Třinec) 3:51.43, 8. Jiří Hajzler (VŠ Praha) 3:51.67 
5 000 m: 1. Luboš Gaisl (LIAZ Jablonec n/N) 14:05.69, 2. Petr Pipa (Sparta Praha) 14:13.10, 3. 
Jiří Klesnil (Poldi Kladno) 14:16.65, 4. Jiří Slabihoudek (LIAZ Jablonec n/N) 14:21.57, 5. Zdeněk 
Kurka (RH Praha) 14:26.97, 6. Leo Sobanski (TJ Vítkovice) 14:40.78, 7. Petr Veselý (RH Praha) 
14:43.33, 8. Pavel Podola (Slavoj Bruntál) 14:46.19 
10 000 m: 1. Václav Pátek (Slavia Praha) 30:18.63, 2. Vladimír Novák (LIAZ Jablonec n/N) 
30:18.84, 3. Stanislav Fux (Sparta Praha) 30:37.94, 4. Aleš Másílko (Lokomotiva Nymburk) 
30:54.26, 5. Robert Suchomel (Sokol Dolní Zálezly) 31:04.96, 6. Pavel Kryška (Šumava 
Klatovy) 31:15.17, 7. Petr Tvrzník (TŽ Třinec) 31:31.72, 8. Petr Kirsch (Lokomotiva Bílina) 
31:32.92 
110 m překážek: 1. Pavel Šáda (Dukla Praha) 13.93, 2. Petr Obdržálek (Dynamo Pardubice) 
14.36, 3. Petr Mucha (Sparta Praha) 14.54, 4. Miloslav Tauber (Poldi Kladno) 14.68, 5. Pavel 
Majer (RH Praha) 14.76, 6. Tomáš Pracný (TJ Vítkovice) 14.86, 7. Jiří Čeřovský (LIAZ Jablonec 
n/N) 14.95, 8. Miloš Prokopec (RH Cheb) 14.95 
400 m překážek: 1. Milan Serafin (Bohemians Praha) 52.77, 2. Libor Jeřábek (Sparta Praha) 
53.10, 3. Miloš Padevět (Slavia Praha) 53.40, 4. Petr Peukert (LIAZ Jablonec n/N) 53.67, 5. 
Michal Biben (Dynamo Pardubice) 53.95, 6. Pavel Hošek (RH Praha) 54.16, 7. Zdeněk Nešpor 
(TJ Sušice) 54.95, 8. Vladimír Musil (Bohemians Praha) 56.30 
3 000 m překážek: 1. Ivan Šmíd (Sparta Praha) 8:59.93, 2. Michal Pazdera (VŠ Praha) 9:00.92, 
3. Drahoslav Pasrbek (TJ Vítkovice) 9:03.27, 4. Milan Dítě (Sparta Praha) 9:06.92, 5. Josef 
Zima (Bohemians Praha) 9:08.26, 6. Jiří Ekl (Škoda Plzeň) 9:13.38, 7. Pavel Podola (Slavoj 
Bruntál) 9:14.55, 8. Milan Šiška (TJ Gottwaldov) 9:18.61 
4 x 100 m: 1. Sparta Praha (Milan Bělošek, Jindřich Roun, Karel Kopeček, Jiří Mezihorák) 
39.48, 2. Dukla Praha (Pavel Šáda, Jindřich Pospíšil, Josef Lomický, Pavel Polomský) 40.91, 3. 
Sparta Praha B (Tomáš Vaňkát, Pavel Holomek, Vladimír Kmoníček, Zbyněk Vinš) 40.99, 4. RH 
Cheb (Petr Beck, Miloš Prokopec, Rostislav Pokorný, Pavel Kubeš) 42.46, TJ Gottwaldov 
nedokončila 
4 x 400 m: 1. LIAZ Jablonec n/N (Libor Vlach, Hynek Strnad, Petr Peukert, Miloslav Zítka) 
3:14.93, 2. Slovan Liberec (Jan Jech, Vlastimil Jech, Petr Máchala, Vladimír Vrabec) 3:16.13, 3. 
TJ Vítkovice (Radomír Březina, Lubor Chválek, Rostislav Mikulášek, Pavel Rohánek) 3:16.85, 
4. Lokomotiva Břeclav (Bořivoj Lánský, Jiří Petrjánoš, Stanislav Petrjánoš, Zbyněk Chlumecký) 
3:17.11, 5. Sparta Praha (Karel Kopeček, Libor Jeřábek, Zbyněk Vinš, Holubec) 3:17.87, 6. RH 
Cheb (Petr Beck, Jiří Gregor, Miloš Prokopec, Pavel Kubeš) 3:20.54, 7. VŠ Praha (Jindřich 
Hanzlíček, Michal Báča, Marian Niemiec, Leoš Dvořák) 3:21.05, 8. Dynamo Pardubice (Milan 
Dvořák, Ladislav Dostál, Josef Česák, Michal Biben) 3:21.31 
Výška: 1. Milan Machotka (Sparta Praha) 221, 2. Richard Gürtler (RH Praha) 218, 3. Vladimír 
Štalmach (TJ Vítkovice) 218, 4. Milan Pavlík (RH Praha) 210, 5. Zdeněk Kubista (Šumava 
Klatovy), Miroslav Šach (Slavia Praha) 205, 7. Radek Kopecký (Lokomotiva Olomouc), Josef 
Bělohlávek (Sparta Praha) 205 
Tyč: 1. František Jansa (VŠ Praha) 530, 2. Pavel Sluka (VŠ Praha) 530, 3. Pavel Knob 
(Bohemians Praha) 500, 4. Radim Tomeš (VŠ Praha), Ladislav Švík (LIAZ Jablonec n/N) 480, 6. 



114 

Boleslav Patera (VŠ Praha) 460, 7. Michal Prunar (RH Praha) 460, 8. Josef Skývara (LIAZ 
Jablonec n/N) 460 
Dálka: 1. Milan Gombala (Dukla Praha) 779, 2. Pavel Bobál (TJ Gottwaldov) 716, 3. Vladimír 
Dědek (TJ Vítkovice) 711, 4. Luboš Jelínek (Šumava Klatovy) 711, 5. Jindřich Vyhnánek 
(Dynamo Pardubice) 710, 6. Jindřich Zavadil (Baník Sokolov) 710w, 7. Josef Jindra (TJ Svitavy) 
704, 8. Roman Křivka (Transporta Chrudim) 687 
Trojskok: 1. Jaroslav Mrštík (Dukla Praha) 15.87, 2. Oldřich Krmela (Slavia Praha) 15.82w, 3. 
Jaromír Jirman (Slavia Praha) 15.21, 4. Tomáš Pospíchal (Dukla Praha) 15.10, 5. Leoš Zdráhal 
(Šumava Klatovy) 14.97, 6. Martin Lipš (Bohemians Praha) 14.66, 7. Daniel Pečenka (Dynamo 
Pardubice) 14.64, 8. Libor Moravec (Slezan Opava) 14.48w 
Koule: 1. Jozef Lacika (Dukla Praha) 18.92, 2. Jan Bártl (Dukla Praha) 17.88, 3. Vladislav 
Končický (Transporta Chrudim) 17.09, 4. Jiří Vrabel (Technika Brno) 16.11, 5. Roman Petr (VŠ 
Praha) 15.82, 6. Pavel Plešák (RH Cheb) 15.72, 7. Miroslav Beneš (LIAZ Jablonec n/N) 15.30, 
8. Tomáš Prajsner (RH Cheb) 14.72 
Disk: 1. Tomáš Panáček (RH Praha) 57.46, 2. Stanislav Kovář (Dukla Praha) 57.10, 3. Zdeněk 
Kohout (RH Praha) 55.62, 4. Jan Bártl (Dukla Praha) 50.00, 5. Tomáš Prajsner (RH Cheb) 
48.98, 6. Zbyněk Trnka (Sparta Praha) 45.92, 7. Roman Petr (VŠ Praha) 44.68, 8. Rudolf 
Bačkady (VŠ Praha) 44.40 
Kladivo: 1. Milan Malát (Dukla Praha) 73.58, 2. Pavel Sedláček (Dukla Praha) 69.34, 3. 
Miroslav Vričan (Dukla Praha) 68.52, 4. Milan Matoušek (LIAZ Jablonec n/N) 66.96, 5. Josef 
Málek (Slavia Praha) 62.36, 6. Otto Kohout (Šumava Klatovy) 62.20, 7. Milan Spurný 
(Lokomotiva Olomouc) 61.16, 8. Jiří Rodr (Slavia Praha) 60.08 
Oštěp: 1. Libor Kverek (VŠ Praha) 73.76, 2. Pavel Jackuliak (Sparta Praha) 69.10, 3. Miloslav 
Randa (Slavia Praha) 66.36, 4. Heřman Volf (Šumava Klatovy) 64.70, 5. František Jonáš 
(Zbrojovka Brno) 64.16, 6. Marek Sojka (Poldi Kladno) 64.10, 7. Marek Steigauf (Poldi Kladno) 
62.50, 8. Marián Kocián (TŽ Třinec) 61.12 
Ženy 
100 m: 1. Renata Černochová (TJ Vítkovice) 11.66, 2. Daniela Weegerová (Slavia Praha) 
11.82, 3. Monika Špičková (Bohemians Praha) 11.86, 4. Erika Suchovská (Univerzita Brno) 
12.01, 5. Lenka Odehnalová (Dynamo Pardubice) 12.21, 6. Monika Mezuliáníková (RH Praha) 
12.38, 7. Pavlína Karnovská (VŠ Praha) 12.42, 8. Blanka Krátká (TJ Vítkovice) 12.51 
200 m: 1. Jana Niková (TJ Vítkovice) 23.99, 2. Erika Suchovská (Univerzita Brno) 24.07, 3. 
Alena Paříková (LIAZ Jablonec n/N) 24.18, 4. Monika Špičková (Bohemians Praha) 24.50, 5. 
Lenka Odehnalová (Dynamo Pardubice) 24.68, 6. Monika Mezuliáníková (RH Praha) 24.90, 7. 
Lucie Moszkorzová (TJ Vítkovice) 25.75, Pavlína Karnovská (VŠ Praha) nenastoupila 
400 m: 1. Alena Paříková (LIAz Jablonec n/N) 53.47, 2. Helena Dziurová (Sparta Praha) 54.07, 
3. Jana Pěnkavová (RH Praha) 56.34, 4. Věra Tylová (Slávia VŠ Praha) 56.81, 5. Martina 
Kubínová (Slavia Havířov) 1:00.78, 6. Renata Prymusová (Slavia Havířov) 1:00.83, 7. Daniela 
Krátká (TJ Vítkovice) 1:02.34, 8. Lenka Tichá (TJ Vítkovice) 1:02.47 
800 m: 1. Hana Mikalová (Slavia Kroměříž) 2:11.80, 2. Pavla Soukupová (Sparta Praha) 
2:12.66, 3. Věra Brücknerová (Zbrojovka Brno) 2:13.49, 4. Hana Rompalová (TJ Vítkovice) 
2:15.40, 5. Magdalena Hörcsiková (VS Tábor) 2:15.91, 6. Hana Kašpárková (Zbrojovka 
Brno)2:16.58, 7. Gabriela Böhmová (Slavia Havířov) 2:25.54 – startovalo 7 závodnic 
1 500 m: 1. Věra Nožičková (LIAZ Jablonec n/N) 4:14.54, 2. Jana Kučeríková (VŠ Praha) 
4:17.63, 3. Jana Šmidáková (VŠ Praha) 4:25.85, 4. Michaela Kolcová (RH Praha) 4:38.68, 5. 
Zuzana Vlasáková (Sparta Praha) 4:40.72, 6. Iveta Szalaiová (Sparta Praha) 4:46.15, 7. 
Barbora Fišarová (RH Praha) 4:52.03, 8. Jitka Drbalová (Zbrojovka Brno) 4:52.05 



115 

3 000 m: 1. Miriam Kautová (Sparta Praha) 9:50.87, 2. Jana Červenková (VŠ Praha) 10:00.35, 
3. Halka Králová (RH Praha) 10:02.71, 4. Valentina Vaňkátová (LIAZ Jablonec n/N) 10:10.68, 
5. Jana Kadlecová (LIAZ Jablonec n/N) 10:13.62, 6. Kamila Svobodová (TJ Gottwaldov) 
10:26.27, 7. Ivana Mayerová (TJ Svitavy) 10:38.11, 8. Michaela Vrdlovcová (Spartak Praha 4) 
11:01.85 
10 000 m: 1. Karla Kolenovská (VŠ Praha) 36:33.32, 2. Irena Kolibová (TJ Vítkovice) 37:44.23, 
3. Irena Bouchalová (Zbrojovka Brno) 39:22.69, 4. Jaroslava Grohová-Klímková (TJ Dvůr 
Králové n/L) 39:44.58, Ivana Kabourková (Sparta Praha) nedokončila 
100 m překážek: 1. Jitka Tesárková (LIAZ Jablonec n/N) 13.35, 2. Jana Petříková (RH Praha) 
13.79, 3. Vanda Nováková (Zbrojovka Brno) 13.81, 4. Milena Tebichová (RH Praha) 13.85, 5. 
Iveta Prellerová (Slavia Praha) 13.93, 6. Blanka Hladká (TJ Gottwaldov) 13.97, 7. Hana Váňová 
(VŠ Praha) 14.10, 8. Helena Otáhalová (VŠ Praha) 14.13 
400 m překážek: 1. Zuzana Machotková (Sparta Praha) 57.08, 2. Anna Šulcová-Filičková (TJ 
Vítkovice) 1:00.14, 3. Hana Nováková (VŠ Praha) 1:01.22, 4. Lenka Sotonová (Slovan Liberec) 
1:01.87, 5. Martina Blažková (Slavia Praha) 1:02.84, 6. Eva Mrázová (VŠ Praha) 1:03.40, 7. 
Helena Pušová (LIAZ Jablonec n/N) 1:03.42, 8. Jaroslav Koubová (LIAZ Jablonec n/N) 1:04.00 
4 x 100 m: 1. VŠ Praha (Jana Tomsová, Dagmar Jechová, Pavlína Karnovská, Hana Váňová) 
48.47, 2. Slavia Havířov (Gabriela Böhmová, Renata Prymusová, Martina Kubínová, Andrea 
Tvardková) 52.12 – startovaly jen 2 štafety 
4 x 400 m: 1. LIAZ Jablonec n/N (Helena Pušová, Jaroslava Koubová, Věra Nožičková, Alena 
Paříková) 3:50.14, 2. VŠ Praha (Věra Tylová, Jana Šmidáková, Hana Nováková, Eva Mrázová) 
3:51.55, 3. TJ Vítkovice (Hana Rompalová, Lenka Tichá, Blanka Krátká, Anna Šulcová) 4:04.73 
– startovaly 3 štafety 
Výška: 1. Alica Checová (Zbrojovka Brno) 186, 2. Ivana Geržová (VŠ Praha) 183, 3. Ivona 
Tichopádová (RH Praha) 180, 4. Jitka Kopecká (Agro Kolín) 174, 5. Eva Soukupová (VŠ Praha) 
174, 6. Věra Koubová-Skotnická (Bohemians Praha) 174, 7. Zdena Svatošová (Sparta Praha) 
174, 8. Šárka Slavíková (Univerzita Olomouc) 170 
Dálka: 1. Jitka Tesárková (LIAZ Jablonec n/N) 619, 2. Vanda Nováková (Zbrojovka Brno) 602, 
3. Helena Otáhalová (VŠ Praha) 576, 4. Emilie Szmeková (Slavia Havířov) 574w, 5. Eva 
Pavlíková (LIAZ Jablonec n/N) 572, 6. Blanka Krátká (TJ Vítkovice) 564, 7. Šárka Exnerová (RH 
Praha) 563, 8. Dagmar Jechová (VŠ Praha) 560 
Koule: 1. Alena Vitoulová (TJ Vítkovice) 17.62, 2. Iveta Kudrnová (RH Praha) 15.61, 3. Hana 
Mísařová (RH Praha) 15.31, 4. Irena Dudová (Poldi Kladno) 12.94, 5. Milada Peterková 
(Sparta Praha) 12.88 – startovalo 5 závodnic 
Disk: 1. Martina Polišenská (TJ Vítkovice) 59.30, 2. Olga Cinibulková (LIAZ Jablonec n/N) 
59.26, 3. Hana Mísařová (RH Praha) 41.78, 4. Irena Dudová (Poldi Kladno) 39.40, 5. Vladimíra 
Trnková (Sparta Praha) 39.12 – startovalo 5 závodnic 
Oštěp: 1. Jitka Štolfová (RH Praha) 51.40, 2. Gabriela Málková (Zbrojovka Brno) 50.58, 3. 
Hana Válková (LIAZ Jablonec n/N) 43.62, 4. Marcela Jirků (Agro Kolín) 43.34, 5. Helena 
Škeříková (LIAZ Jablonec n/N) 42.42, 6. Eva Dorazilová (Sparta Praha) 41.72, 7. Helena 
Otáhalová (Slávia VŠ Praha) 40.48, 8. Petra Vrbová (Slávia VŠ Praha) 37.06 

Mistrovství ČSR mužů a žen ve vícebojích – Praha  28. – 29. 5. 1988 
Desetiboj muži: 1. Věroslav Valenta (VŠ Praha) 8289, 2. Roman Hrabaň (Dukla Praha) 8141, 
3. Lubomír Matoušek (Dukla Praha) 7329, 4. Radek Bartakovič (Dynamo Pardubice) 7247, 5. 
Petr Müller (Slavia Praha) 7150, 6. Petr Horn (Bohemians Praha) 7046, 7. Vladimír Havel (VŠ 
Praha) 6764, 8. Petr Kartous (LIAZ Jablonec n/N) 6669 



116 

Sedmiboj ženy: 1. Jana Schreibmeierová (VŠ Praha) 5161, 2. Martina Blažková (Slavia Praha) 
5156, 3. Lenka Všianská (Univerzita Brno) 4396, 4. Bohdana Věncková (Zbrojovka Brno) 4196, 
5. Vladimíra Pospíšilová (Univerzita Brno) 4044, Zuzana Lajbnerová (VŠ Praha) nedokončila 

Mistrovství ČSR mužů a žen v přespolním běhu – Bruntál  19. 3. 1988 
Muži-mílaři (4,4 km): 1. Zdeněk Dúbravčík (Slovan Mariánské Lázně) 13:29. 2. Petr 
Nechanický (RH Praha) 13:33, 3. Radek Bílý (Sparta Praha) 13:35, 4. Petr Veselý (RH Praha) 
13:47, 5. Radek Šilberský (RH Praha) 13:51, 6. Vladimír Kraus (RH Praha) 13:54, 7. Petr Karas 
(TJ Třebíč) 13:55, 8. Milan Dítě (Sparta Praha) 13:57 
Muži-vytrvalci (8,8 km): 1. Zdeněk Mezuliáník (RH Praha) 28:02, 2. Jiří Florián (Zbrojovka 
Brno) 28:11, 3. Milan Krajč (Bohemians Praha) 28:15, 4. Miroslav Zoubek (Zbrojovka Brno) 
28:18, 5. Leo Sobaňský (TJ Vítkovice) 28:39, 6. Jaroslav Ženčák (Lokomotiva Olomouc) 28:45, 
7. Pavel Podola (Slavoj Bruntál) 28:52, 8. Martin Wipler (Lokomotiva Bílina) 28:55 
Ženy (4 km): 1. Jitka Hekrdlová (RH Praha) 16:20, 2. Iveta Szalaiová (Sparta Praha) 16:42, 3. 
Ivana Kabourková (Sparta Praha) 16:48, 4. Eva Vrkoslavová (Škoda Plzeň) 16:55, 5. Jana 
Soukupová (RH České Budějovice) 17:27, 6. Věra Holáňová (TJ Vítkovice) 17:39, 7. Kamila 
Svobodová (TJ Gottwaldov) 17:45, 8. Pavla Vaclíková (RH České Budějovice) 17:53 

Mistrovství ČSR mužů a žen v maratonu – Otrokovice  23. 4. 1988 
Muži: 1. Jiří Čivrný (Slovan Liberec) 2:23:16, 2. Alexandr Neuwirth (Tatra Kopřivnice) 2:23:40, 
3. Milan Krajč (Bohemians Praha) 2:24:12, 4. Václav Filip (Lokomotiva Olomouc) 2:24:34, 5. 
Petr Bukovjan (Jiskra Otrokovice) 2:27:22, 6. Oldřich Slaměný (Lokomotiva Česká Lípa) 
2:27:59, 7. Václav Svak (Slavoj Bruntál) 2:29:16, 8. Tomáš Rusek (MS DPM Brno) 2:29:29 
Ženy: 1. Markéta Pokorná (Vodní stavby Praha) 3:02:33, 2. Pavla Svobodová (Naftové motory 
Smíchov) 3:07:09, 3. Markéta Houšková (Dynamo ZČE Plzeň) 3:13:43, 4. Jaroslava Karpíšková 
(Univerzita Brno) 3:51:53 – startovaly 4 závodnice 

Mistrovství ČSR mužů a žen v chůzi – Praha - Brandýs nad Labem  22. 5. 1988 
20 km muži: 1. Miloš Holuša (TJ Vítkovice) 1:29:14, 2. Miroslav Lapka (LIAZ Jablonec n/N) 
1:29:50, 3. Petr Savický (LIAZ Jablonec n/N) 1:29:52, 4. Ivo Piták (LIAZ Jablonec n/N) 1:30:30, 
5. Jan Svoboda (VTJ Kutná Hora) 1:30:30, 6. Josef Smola (AC Praha 1890) 1:33:04, 7. Jiří 
Malysa (VTJ Kutná Hora) 1:33:10, 8. František Párys (Slovan Liberec) 1:33:31 
10 km ženy: 1. Jana Zárubová (RH Praha) 48:29, 2. Hana Lukšíčková (VŠ Praha) 51:28, 3. 
Vlasta Navrátilová (Sparta Praha) 58:16, 4. Jana Nepivodová (AC Praha 1890) 59:34 – 
startovaly 4 závodnice 

Mistrovství ČSR mužů v chůzi na 50 km – Přerov  24. 7. 1988 
1. Josef Smola (AC Praha 1890) 4:35:35, 2. Miroslav Svoboda (AŠ Mladá Boleslav) 4:46:30, 3. 
Luboš Brož (Lokomotiva Česká Lípa) 4:47:23, 4. Luboš Vonášek (AC Praha 1890) 4:48:28, 5. 
Ivo Majetič (AC Praha 1890) 5:16:17, 6. Jaroslav Pták (Lokomotiva Děčín) 5:20:07, 7. 
František Párys (Slovan Liberec) 5:21:54, 8. Jiří Vanáč (Transporta Chrudim) 5:35:51 

Přebor ČSR družstev mužů – Bratislava  24. 9. 1988 
Pořadí stanoveno podle výsledků v kvalifikaci o celostátní ligu.  
1. LIAZ Jablonec n/N 218, 2. Šumava Klatovy 146, 3. Zbrojovka Brno 106, 4. Bohemians ČKD 
Praha 98.75, 5. Transporta Chrudim 65.25, 6. Dynamo Pardubice 55.25 

Přebor ČSR družstev žen – Plzeň  24. 9. 1988 
Pořadí stanoveno podle výsledků v kvalifikaci o celostátní ligu.  
1. Zbrojovka Brno 151.75, 2. Dynamo Pardubice 132.25, 3. Slovan Liberec 79, 4. Škoda Plzeň 
74.5, 5. Poldi Kladno 68.5, 6. TJ Gottwaldov 68.25 



117 

1 9 8 9 

Mistrovství ČSR mužů a žen v hale – Praha  21. 1. 1989 
Muži 
50 m: 1. Jiří Hudec (VŠ Praha) 5.78, 2. Ivo Pištěk (TJ Vítkovice) 5.85, 3. Pavel Polomský (Dukla 
Praha) 5.90, 4. Luboš Ruda (VŠ Praha) 5.95, 5. Pavel Holomek (Sparta Praha) 5.99, 6. Ján 
Šteso (Sparta Praha) 6.06 – finále B: 7. Jiří Valík (RH Praha) 5.84, 8. Pavel Puškár (LIAZ 
Jablonec n/N) 5.99 
200 m: 1. Ivo Rýznar (RH Praha) 21.46, 2. Radek Stupka (Dukla Praha) 21.72, 3. Pavel 
Polomský (Dukla Praha) 22.14, 4. Pavel Šáda (Dukla Praha) 22.64 – finále B: 5. Karel Sobotka 
(TJ Vítkovice) 22.50, 6. Milan Kalina (Dukla Praha) 22.61, 7. Pavel Novák (Bohemians Praha) 
22.76 (do finále B postoupili jen 3 závodníci) 
400 m: 1. Radek Bartakovič (Dynamo Pardubice) 47.72, 2. Martin Chrdle (RH Praha) 49.17, 3. 
Miloslav Zítka (LIAZ Jablonec n/N) 49.45, Jiří Janoušek (RH Praha) diskvalifikován – finále B: 5. 
Michal Bača (Slavia Praha) 48.53, 6. Pavel Hýsek (LIAZ Jablonec n/N) 48.64, 7. Aleš Vyhnálek 
(Sparta Praha) 49.54, 8. Vlastimil Jech (LIAZ Jablonec n/N) 49.59 
800 m: 1. Petr Mareš (Škoda Plzeň) 1:48.52, 2. Petr Nechanický (RH Praha) 1:48.64, 3. 
Jaromír Skalický (Dukla Praha) 1:49.88, 4. Petr Novák (Bohemians Praha) 1:51.88, 5. Tomáš 
Tůma (Jiskra Havlíčkův Brod) 1:52.37, 6. Luboš Růžička (Spartak Slatiňany) 1:53.70, 7. Pavel 
Soukup (Škoda Plzeň) 1:54.19, 8. Tomáš Plessinger (Dukla Praha) 1:54.55 
1 500 m: 1. Jan Kraus (LIAZ Jablonec n/N) 3:47.72, 2. Jan Kamler (LIAZ Jablonec n/N) 3:49.10, 
3. Luboš Stloukal (Zbrojovka Brno) 3:52.55, 4. Jiří Hajzler (VŠ Praha) 3:53.08, 5. Ivo Klesnil 
(Poldi Kladno) 3:54.59, 6. Petr Horáček (VŠ Praha) 3:54.93, 7. Jiří Gregor (RH Cheb) 3:55.72, 
8. Jiří Koníček (Poldi Kladno) 3:57.74 
3 000 m: 1. Vladimír Slouka (LIAZ Jablonec n/N) 7:58.57, 2. Lubomír Tesáček (Dukla Praha) 
7:59.84, 3. Jiří Klesnil (Poldi Kladno) 8:00.95, 4. Jiří Švec (RH Praha) 8:02.20, 5. Luboš Šubrt 
(Dukla Praha) 8:06.04, 6. Zdeněk Mezuliáník (RH Praha) 8:13.30, 7. Pavel Kryška (Sparta 
Praha) 8:19.15, 8. Jiří Florián (Zbrojovka Brno) 8:20.61 
50 m překážek: 1. Aleš Höffer (Slavia Praha) 6.58, 2. Pavel Šáda (Dukla Praha) 6.64, 3. Robert 
Změlík (TJ Vítkovice) 6.72, 4. Jan Grabmüller (Slavia Praha) 6.79, 5. Petr Mucha (Sparta 
Praha) 6.87, 6. Pavel Majer (RH Praha) 6.93 – finále B: 7. Věroslav Valenta (VŠ Praha) 6.96, 8. 
Jiří Kunovjánek (TJ Vítkovice) 7.00 
5 000 m chůze: 1. Miloš Holuša (TJ Vítkovice) 20:21.34, 2. Jiří Malysa (Slezan Opava) 
20:37.26, 3. Pavel Pilko (LIAZ Jablonec n/N) 20:37.52, 4. František Párys (Slovan Liberec) 
20:47.91, 5. Tomáš Kratochvíl (RH Praha) 21:48.00, 6. Luboš Vonášek (AC Praha 1890) 
21:56.17, 7. Miloš Zedník (Slavia Praha) 22:28.07, 8. Tomáš Waloschek (Slavia Havířov) 
23:45.68 
Výška: 1. Jindřich Vondra (Sparta Praha) 214, 2. Radek Mach (Škoda Plzeň) 210, 3. Zdeněk 
Kubišta (Šumava Klatovy) 210, 4. Richard Gürtler (Bohemians Praha) 210, 5. Petr Vaněk 
(Škoda České Budějovice) 205, 6. Josef Bělohlávek (Sparta Praha), Milan Pavlík (RH Praha) 
205, 8. Libor Šalamoun (TJ Vítkovice), František Běloch (RH Praha) 205 
Tyč: 1. Zdeněk Lubenský (VŠ Praha) 530, 2. František Jansa (RH Praha) 530, 3. Pavel Sluka (VŠ 
Praha) 515, 4. Michal Prunar (Sparta Praha) 515, 5. Jiří Lesák (TJ Vítkovice) 500, 6. Pavel Knob 
(Bohemians Praha) 480, 7. Roman Hrabal (TJ Gottwaldov), Věroslav Valenta (VŠ Praha) 460 
Dálka: 1. Ivo Krsek (Jiskra Ústí n/O) 777, 2. Robert Změlík (TJ Vítkovice) 770, 3. Milan 
Gombala (Dukla Praha) 754, 4. Milan Mikuláš (RH Praha) 744, 5. Pavel Mosler (Slavia Praha) 
731, 6. Roman Zrun (LIAZ Jablonec n/N) 710, 7. Jindřich Vyhnánek (Dynamo Pardubice) 706, 
8. Jindřich Zavadil (Dukla Praha) 694 



118 

Trojskok: 1. Ivan Slanař (Dukla Praha) 16.63, 2. Milan Mikuláš (RH Praha) 16.33, 3. Jaroslav 
Mrštík (Dukla Praha) 16.08, 4. Pavel Wiedermann (Slavia Praha) 15.95, 5. Ivo Bilík (Sparta 
Praha) 15.66, 6. Jaromír Jirman (Slavia Praha) 14.95, 7. Luboš Kummer (RH Praha) 14.88, 8. 
Pavel Kváč (Transporta Chrudim) 14.74 
Koule: 1. Jozef Lacika (Dukla Praha) 18.06, 2. Jan Bártl (Dukla Praha) 17.01, 3. Vladislav 
Končický (Transporta Chrudim) 16.44, 4. Miroslav Menc (LIAZ Jablonec n/N) 15.64, 5. Rudolf 
Blažek (Sparta Praha) 15.33, 6. Aleš Peřina (Dynamo Pardubice) 15.24, 7. Věroslav Valenta 
(VŠ Praha) 14.71 – startovalo 7 závodníků 
Ženy 
50 m: 1. Renata Černochová (TJ Vítkovice) 6.35, 2. Monika Špičková (Bohemians Praha) 6.40, 
3. Jana Křivánková (Slavia Praha) 6.58, 4. Daniela Weegerová (Slavia Praha) 6.69, 5. Jana 
Tomsová (VŠ Praha) 6.76, 6. Radka Špinová (RH České Budějovice) 6.86 – finále B: 7. Blanka 
Krátká (TJ Vítkovice) 6.73, 8. Lenka Veverková (Zbrojovka Brno) 6.79 
200 m: 1. Monika Špičková (Bohemians Praha) 24.00, 2. Erika Suchovská (Univerzita Brno) 
24.19, 3. Naděžda Tomšová (Spartak Soběslav) 24.81, Renata Černochová (TJ Vítkovice) 
nenastoupila – finále B: 4. Ilona Procházková (RH Praha) 25.58, 5. Miluše Birková (Škoda 
Plzeň) 26.42, 6. Andrea Konečná (Slavia Praha) 26.49 – startovalo 7 závodnic 
400 m: 1. Helena Dziurová (Sparta Praha) 56.25, 2. Hana Nováková (VŠ Praha) 57.10, 3. Dana 
Pohořelá (LIAZ Jablonec n/N) 58.87, 4. Lenka Sotonová (Slovan Liberec) 59.21, 5. Dagmar 
Chaloupková (TJ Svitavy) 1:00.77 – startovalo 5 závodnic 
800 m: 1. Jitka Cermanová (LIAZ Jablonec n/N) 2:10.87, 2. Hana Mikalová (Slavia Kroměříž) 
2:10.91, 3. Jana Švejdová (Slovan Liberec) 2:11.10, 4. Lenka Koutská (VŠ Praha) 2:14.24, 5. 
Petra Drajzajtlová (Agro Bohuňovice) 2:18.09, 6. Martina Vonšovská (Agro Kolín) 2:26.57 – 
startovalo 6 závodnic 
1 500 m: 1. Věra Brücknerová (Zbrojovka Brno) 4:42.04, 2. Kateřina Čapounová (LIAZ 
Jablonec n/N) 4:51.29, 3. Magda Medková (Geotest Brno) 4:51.46, 4. Romana Kozderková 
(AŠ Mladá Boleslav) 4:51.51 – startovaly 4 závodnice 
3 000 m: 1. Věra Nožičková (LIAZ Jablonec n/N) 9:29.08, 2. Radka Pátková (Spartak Nové 
Město n/Met) 9:55.47, 3. Miriam Kautová (Sparta Praha) 10:08.00 – startovaly 3 závodnice 
50 m překážek: 1. Blanka Hladká (TJ Gottwaldov) 7.03, 2. Milena Tebichová (RH Praha) 7.21, 
3. Hana Váňová (VŠ Praha) 7.31, 4. Iveta Prellerová (Slavia Praha) 7.35, Jitka Tesárková (LIAZ 
Jablonec n/N) diskvalifikována, Vanda Nováková (Zbrojovka Brno) nenastoupila – finále B: 6. 
Hana Večerková (TJ Gottwaldov) 7.48, 7. Gabriela Čadová (Dynamo Pardubice) 7.50 
3 000 m chůze: 1. Jana Zárubová (RH Praha) 13:29.00, 2. Zdenka Kršiaková (RH Praha) 
14:38.08, 3. Jitka Bičiánová (LIAZ Jablonec n/N) 14:48.99, 4. Vlasta Navrátilová (Sparta Praha) 
15:10.84 – startovaly 4 závodnice 
Výška: 1. Šárka Nováková (Zbrojovka Brno) 183, 2. Zdena Svatošová (Sparta Praha) 180, 3. 
Alica Checová (Zbrojovka Brno) 174, 4. Jitka Šamšulová (Zbrojovka Brno) 170, 5. Markéta 
Filipi (Dynamo Pardubice) 170, 6. Eva Soukupová (VŠ Praha) 170, 7. Gabriela Novotná (Slavia 
Praha) 165, 8. Jana Schreibmaierová (VŠ Praha) 165 
Dálka: 1. Vanda Nováková (Zbrojovka Brno) 622, 2. Blanka Krátká (TJ Vítkovice) 575, 3. 
Dagmar Jechová (VŠ Praha) 569, 4. Eva Pavlíková (LIAZ Jablonec n/N) 567, 5. Dana Koubová 
(Škoda Plzeň) 557, 6. Hana Svobodová (VŠ Praha) 543, 7. Hana Samuelová (TJ Svitavy) 542, 8. 
Andrea Bauerová (RH České Budějovice) 526 
Koule: 1. Soňa Vašíčková (RH Praha) 20.37, 2. Alena Vitoulová (TJ Vítkovice) 18.10, 3. Hana 
Mísařová (RH Praha) 15.69, 4. Renata Bruková (TJ Vítkovice) 15.37, 5. Eva Čerňanová (TJ 



119 

Vítkovice) 14.58, 6. Alice Matějková (Škoda Plzeň) 14.15, 7. Romana Podušková (VS Tábor) 
12.31 – startovalo 7 závodnic 

Mistrovství ČSR mužů a žen na dráze – Praha  1. – 2. 7. 1989 
Muži 
100 m: 1. Pavel Polomský (Dukla Praha) 10.61, 2. Pavel Holomek (Sparta Praha) 10.80, 3. 
Zbyněk Vinš (Sparta Praha) 10.86, 4. Luboš Ruda (VŠ Praha) 10.86, 5. Karel Kopeček (Sparta 
Praha) 10.95, 6. Milan Kalina (Dukla Praha) 10.99, 7. Petr Krtil (Sparta Praha) 11.02, 8. Ján 
Šteso (Sparta Praha) 11.21 
200 m: 1. Ivo Rýznar (RH Praha) 21.36, 2. Radek Stupka (Dukla Praha) 21.50, 3. Luboš Ruda 
(VŠ Praha) 21.62, 4. Petr Obdržálek (Sparta Praha) 22.25, 5. Ján Šteso (Sparta Praha) 22.26, 
Karel Kopeček (Sparta Praha), Jiří Valík (RH Praha), Jiří Mezihorák (Sparta Praha) nenastoupili 
400 m: 1. Jiří Janoušek (RH Praha) 47.52, 2. Milan Bělošek (Sparta Praha) 47.86, 3. Michal 
Báča (Slavia Praha) 47.94, 4. Aleš Vyhnálek (Sparta Praha) 48.07, 5. Pavel Weiser (RH Praha) 
48.22, 6. Marcel Sendler (Zbrojovka Brno) 48.28, 7. Marcel Theer (Dukla Praha) 48.44, 8. 
Milan Souček (Dynamo Pardubice) 49.34 
800 m: 1. Jiří Šoptenko (VŠ Praha) 1:51.05, 2. Luboš Růžička (Spartak Slatiňany) 1:51.67, 3. 
Jiří Rušikvas (Poldi Kladno) 1:52.18, 4. Vladimír Slouka (LIAZ Jablonec n/N) 1:52.84, 5. Jiří 
Gregor (RH Cheb) 1:54.04, 6. Tomáš Procházka (Slavia Praha) 1:55.47, 7. Andrej Berka (Poldi 
Kladno) 1:58.00, Pavel Rohánek (Šumava Klatovy) nedokončil 
1 500 m: 1. Jiří Klesnil (Poldi Kladno) 3:49.04, 2. Libor Polánek (AŠ Mladá Boleslav) 3:49.17, 3. 
Vladimír Kraus (LIAZ Jablonec n/N) 3:49.28, 4. Michal Kučera (Spartak Ústí n/L) 3:49.58, 5. 
Luboš Stloukal (Zbrojovka Brno) 3:49.62, 6. Jiří Hajzler (VŠ Praha) 3:49.65, 7. Martin Jauernig 
(Slavia Praha) 3:50.52, 8. Petr Pícha (LIAZ Jablonec n/N) 3:51.58 
5 000 m: 1. Luboš Gaisl (LIAZ Jablonec n/N) 13:58.13, 2. Luboš Šubrt (Dukla Praha) 13:58.92, 
3. Ivan Uvizl (RH Praha) 14:00.49, 4. Petr Pipa (Sparta Praha) 14:01.68, 5. Jiří Slabihoudek 
(LIAZ Jablonec n/N) 14:04.19, 6. Petr Faistauer (Slovan Liberec) 14:22.76, 7. Zdeněk 
Mezuliáník (RH Praha) 14:26.03, 8. Petr Veselý (TJ Vítkovice) 14:26.80 
10 000 m: 1. Petr Faistauer (Slovan Liberec) 29:51.54, 2. Jiří Florián (Zbrojovka Brno) 
29:57.56, 3. Milan Krajč (Bohemians Praha) 30:23.62, 4. Václav Filip (Lokomotiva Olomouc) 
30:29.78, 5. Jiří Čivrný (Slovan Liberec) 30:31.43, 6. Robert Žižka (Sparta Praha) 30:35.70, 7. 
Pavel Honsa (Spartak Praha 4) 31:22.82, 8. Petr Jakob (TJ Vítkovice) 31:27.25 
110 m překážek: 1. Aleš Höffer (Slavia Praha) 13.62, 2. Pavel Šáda (Dukla Praha) 13.80, 3. 
Robert Změlík (TJ Vítkovice) 13.88, 4. Petr Obdržálek (Sparta Praha) 13.91, 5. Pavel Majer (RH 
Praha) 14.45, 6. Jiří Kowolowski (RH Praha) 14.58, 7. Petr Mucha (Sparta Praha) 14.60, 8. 
Václav Novotný (LIAZ Jablonec n/N) 14.82 
400 m překážek: 1. Radek Bartakovič (Dynamo Pardubice) 51.04, 2. Petr Marinčič (VŠ Praha) 
51.19, 3. Pavel Hošek (RH Praha) 52.41, 4. Vilém Antončík (TJ Vítkovice) 53.10, 5. Roman 
Zeliska (RH Praha) 53.48, 6. Miloš Padevět (Slavia Praha) 53.58, 7. Petr Slaměna (Dukla 
Praha) 53.63, Aleš Maňásek (Sparta Praha) nenastoupil 
3 000 m překážek: 1. Luboš Gaisl (LIAZ Jablonec n/N) 8:49.86, 2. Václav Pátek (Slavia Praha) 
9:02.02, 3. Drahoslav Pasrbek (TJ Vítkovice) 9:03.81, 4. Miloš Kovačech (TJ Vítkovice) 9:03.96, 
5. Július Gabriš (VTJ Kutná Hora) 9:06.56, 6. Richard Bartoš (TJ Vítkovice) 9:07.28, 7. Milan 
Dítě (RH Praha) 9:16.80, 8. Milan Šiška (TJ Gottwaldov) 9:19.78 
4 x 100 m: 1. Sparta Praha (Karel Kopeček, Zbyněk Vinš, Jiří Mezihorák, Jindřich Roun) 40.08, 
2. Dukla Praha (Pavel Polomský, Pavel Šáda, Milan Kalina, Radek Stupka) 40.27, 3. Sparta 
Praha B (Pavel Holomek, Ján Šteso, Petr Krtil, Petr Obdržálek) 41.42, 4. Spartak Praha 4 



120 

(Bohumil Dušek, Martin Vanko, Tomáš Nakládal, Stanislav Šlajs) 43.81, AC Praha 1890 a RH 
Cheb nedokončily 
4 x 400 m: 1. RH Praha (Jiří Janoušek, Martin Chrdle, Daniel Hejret, Pavel Weiser) 3:14.33, 2. 
Slavia Praha (Miloslav Halbich, Pavel Seidl, Miroslav Sýkora, Michal Báča) 3:14.47, 3. Dukla 
Praha (Josef Zwolinski, Marcel Theer, Karel Szotkowski, Tomáš Komárek) 3:14.83, 4. Sparta 
Praha (Petr Krtil, Libor Jeřábek, Aleš Vyhnálek, Jindřich Roun) 3:15.00, 5. Poldi Kladno (Jiří 
Rušikvas, Bedřich Quadrát, Andrej Berka, Václav Hřích) 3:15.90, 6. LIAZ Jablonec n/N (Jiří 
Preisler, Vlastimil Jech, Hynek Strnad, Miloslav Zítka) 3:17.13, 7. RH Cheb (Marek Hadrava, 
Petr Černý, Jiří Havrda, Jiří Müller) 3:17.75, 8. Spartak Praha 4 (Martin Vanko, Pavel Karas, 
Tomáš Nakládal, Stanislav Šlajs) 3:22.37 
Výška: 1. Vladimír Štalmach (TJ Vítkovice) 218, 2. Zdeněk Kubišta (Šumava Klatovy) 214, 3. 
Milan Machotka (Sparta Praha) 214, 4. Jindřich Vondra (Sparta Praha) 214, 5. František 
Běloch (RH Praha) 210, 6. Tomáš Bém (VŠ Praha) 210, 7. Milan Pavlík (RH Praha) 205, 8. Jan 
Janků (LIAZ Jablonec n/N), Petr Vaněk (Škoda České Budějovice) 205 
Tyč: 1. František Jansa (RH Praha) 500, 2. Radim Tomeš (Šumava Klatovy) 480, 3. Vlastimil 
Jukl (LIAZ Jablonec n/N) 480, 4. Jiří Svoboda (VTJ Kutná Hora) 460, 5. Václav Podařil (VŠ 
Praha) 460, 6. Milan Jílek (AŠ Mladá Boleslav), Petr Juliš (VŠ Praha), Josef Filip (Slavia Praha), 
Jan Kejnovský (Slavia Praha), Vojtěch Kašpar (VŠ Praha) 430 
Dálka: 1. Ivo Krsek (Jiskra Ústí n/O) 767, 2. Robert Změlík (TJ Vítkovice) 747, 3. Jindřich 
Vyhnánek (Dynamo Pardubice) 746, 4. Tomáš Králík (Zbrojovka Brno) 713, 5. Pavel Mosler 
(Slavia Praha) 711, 6. Jindřich Zavadil (Dukla Praha) 711, 7. Jiří Kunovjánek (TJ Vítkovice) 693, 
8. Pavel Wiedermann (Slavia Praha) 691 
Trojskok: 1. Jaroslav Mrštík (Dukla Praha) 16.44, 2. Lubomír Greň (LIAZ Jablonec n/N) 15.69, 
3. Pavel Wiedermann (Slavia Praha) 15.64, 4. Tomáš Pospíchal (Dukla Praha) 15.34, 5. Martin 
Lipš (Bohemians Praha) 15.26, 6. Karel Jaček (TJ Turnov) 15.25, 7. Stanislav Kadlec (Slavia 
Praha) 15.11, 8. Jiří Brázdil (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 15.05 
Koule: 1. Jozef Lacika (Dukla Praha) 18.13, 2. Jan Bártl (Dukla Praha) 17.07, 3. Miroslav Menc 
(LIAZ Jablonec n/N) 16.41, 4. Jiří Vrabel (Technika Brno) 15.56, 5. Libor Stehno (RH Cheb) 
15.49, 6. Rudolf Blažek (Sparta Praha) 15.42, 7. Roman Petr (RH Cheb) 15.26, 8. Vlastimil 
Koča (Lokomotiva Děčín) 15.06 
Disk: 1. Zdeněk Kohout (RH Praha) 58.90, 2. Stanislav Kovář (TJ Vítkovice) 57.04, 3. Tomáš 
Panáček (RH Praha) 56.04, 4. Miroslav Roth (LIAZ Jablonec n/N) 50.64, 5. Milan Mikunda 
(Šumava Klatovy) 49.00, 6. Miroslav Menc (LIAZ Jablonec n/N) 48.42, 7. Jiří Vrabel (Technika 
Brno) 47.60, 8. Tomáš Prajsner (Slavia Praha) 47.40 
Kladivo: 1. Pavel Sedláček (Dukla Praha) 72.44, 2. Milan Malát (Slavia Praha) 71.44, 3. 
František Vrbka (Dukla Praha) 70.80, 4. Milan Spurný (Dukla Praha) 66.66, 5. Miroslav Vričan 
(Dukla Praha) 65.78, 6. Radek Skřebský (Dukla Praha) 65.42, 7. Milan Matoušek (LIAZ 
Jablonec n/N) 65.26, 8. Otto Kohout (Slavia Praha) 64.20 
Oštěp: 1. Libor Kverek (VŠ Praha) 72.74, 2. Vladimír Daněk (Sparta Praha) 70.88, 3. Miloš 
Steigauf (Šumava Klatovy) 69.60, 4. Pavel Jackuliak (Sparta Praha) 66.70, 5. Marek Sojka 
(Šumava Klatovy) 66.46, 6. Jan Friš (RH Cheb) 65.44, 7. František Dráb (TŽ Třinec) 63.78, 8. 
Petr Matej (TJ Vítkovice) 62.42 
Ženy 
100 m: 1. Erika Suchovská (Univerzita Brno) 11.69, 2. Monika Špičková (Bohemians Praha) 
11.86, 3. Daniela Weegerová (Slavia Praha) 11.93, 4. Andrea Zsideková (Slavia Praha) 12.02, 
5. Blanka Škarková (Jiskra Ústí n/O) 12.41, 6. Petra Volenová (RH Praha) 12.76, 7. Monika 
Křížová (Start Karlovy Vary) 12.80, 8. Iva Janalíková (TJ Vítkovice) 12.97 



121 

200 m: 1. Erika Suchovská (Univerzita Brno) 23.66, 2. Monika Špičková (Bohemians Praha) 
24.22, 3. Andrea Zsideková (Slavia Praha) 24.23, 4. Jana Blažková (RH Praha) 25.35, 5. Helena 
Jónová-Otáhalová (VŠ Praha) 25.90, 6. Monika Křížová (Start Karlovy Vary) 25.90, 7. Karolína 
Severová (Bohemians Praha) 26.47, Dana Pohořelá (LIAZ Jablonec n/N) nedokončila 
400 m: 1. Helena Dziurová (Sparta Praha) 54.51, 2. Jana Blažková (RH Praha) 55.27, 3. Pavlína 
Grofová (Start Karlovy Vary) 55.48, 4. Dana Pohořelá (LIAZ Jablonec n/N) 57.28, 5. Martina 
Pavlištíková (Spartak Přerov) 57.81, 6. Bohumila Lukášová (TJ Vítkovice) 58.60, 7. Gabriela 
Böhmová (Slavia Havířov) 58.81, 8. Lenka Rozsypalová (VŠ Praha) 1:00.27 
800 m: 1. Helena Pušová (LIAZ Jablonec n/N) 2:08.04, 2. Věra Brücknerová (Zbrojovka Brno) 
2:08.49, 3. Věra Kopicová (LIAZ Jablonec n/N) 2:09.49, 4. Jana Švejdová (Slovan Liberec) 
2:10.01, 5. Hana Kašpárková (Zbrojovka Brno) 2:10.78, 6. Lenka Koutská (VŠ Praha) 2:14.07, 
7. Ivana Vrbovská (Univerzita Brno) 2:15.64, 8. Hana Rompalová (TJ Vítkovice) 2:18.93 
1 500 m: 1. Petra Pokorná (VŠ Praha) 4:25.16, 2. Monika Zientková (TJ Vítkovice) 4:28.63, 3. 
Mária Starovská (Sparta Praha) 4:32.14, 4. Ilona Peťová (Bohemians Praha) 4:38.43, 5. Eva 
Najmanová (Bohemians Praha) 4:39.49, 6. Jitka Drbalová (Zbrojovka Brno) 4:39.95, 7. Jana 
Koblihová (TJ Vítkovice) 4:40.90, 8. Lenka Futasová (Dynamo Pardubice) 4:42.36 
3 000 m: 1. Monika Hamhalterová (Bohemians Praha) 9:41.17, 2. Romana Kozderková (AŠ 
Mladá Boleslav) 10:19.90, 3. Ivana Mayerová (TJ Svitavy) 10:22.48, 4. Jana Kadlecová (LIAZ 
Jablonec n/N) 10:25.18, 5. Kamila Svobodová (TJ Gottwaldov) 10:26.26, 6. Jana Pailová 
(Secheza Lovosice) 10:44.86, 7. Dana Ratmanová (Dynamo Pardubice) 10:53.07, Alena 
Peterková (TJ Vítkovice) nedokončila 
10 000 m: 1. Mária Starovská (Sparta Praha) 35:52.97, 2. Karla Kolenovská (VŠ Praha) 
37:54.83, 3. Irena Vaňková (Slovan Liberec) 39:13.80, 4. Petra Bumbová (RH České 
Budějovice) 40:03.15 – startovaly 4 závodnice 
100 m překážek (w +2.38): 1. Blanka Hladká (TJ Gottwaldov) 13.66, 2. Hana Váňová (VŠ 
Praha) 13.69, 3. Vanda Nováková (Zbrojovka Brno) 13.98, 4. Iveta Prellerová (Slavia Praha) 
14.01, 5. Radka Tremlová (Škoda Plzeň) 14.10, 6. Hana Večerková (TJ Gottwaldov) 14.29, 7. 
Jana Pavlíková (RH Praha) 14.64, 8. Petra Šímová (Sigma Hodonín) 15.55 
400 m překážek: 1. Zuzana Machotková (Sparta Praha) 58.63, 2. Hana Nováková (VŠ Praha) 
1:00.36, 3. Kamila Kortišová (RH Praha) 1:00.39, 4. Miluše Birková (Škoda Plzeň) 1:00.62, 5. 
Ivana Rubášová (Škoda Plzeň) 1:02.34, 6. Lenka Sotonová (Slovan Liberec) 1:02.51, 7. Eva 
Mrázová (VŠ Praha) 1:02.54, 8. Anna Šulcová (TJ Vítkovice) 1:02.76 
4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Renata Kubelková, Iveta Prellerová, Andrea Zsideková, Daniela 
Weegerová) 46.77, 2. Bohemians Praha (Karolína Severová, Heda Čechová, Monika Špičková, 
Michaela Svobodová) 48.78, 3. Univerzita Brno (Jitka Turková, Kateřina Vašková, Erika 
Suchovská, Lenka Juranová) 49.90, 4. Slavia Havířov (Radka Prymusová, Gabriela Böhmová, 
Vladana Pavlíčková, Martina Kubínová) 50.93, RH Praha nedokončila, Škoda Plzeň 
diskvalifikována 
4 x 400 m: 1. Slovan Liberec (Petra Čabanová, Petra Šebelková, Jana Švejdová, Lenka 
Sotonová) 3:52.93, 2. Univerzita Brno (Lenka Juranová, Ivana Vrbovská, Erika Suchovská, 
Jitka Turková) 3:57.23, 3. TJ Vítkovice (Radka Morcinková, Monika Zientková, Daniela Krátká, 
Bohumila Lukášová) 3:57.24, 4. Slavia Havířov (Martina Kubínová, Radka Prymusová, Vladana 
Pavlíčková, Gabriela Böhmová) 4:02.03, LIAZ Jablonec n/N nedokončila 
Výška: 1. Šárka Nováková (Zbrojovka Brno) 174, 2. Šárka Slavíková (Univerzita Olomouc) 174, 
3. Eva Soukupová (VŠ Praha) 174, 4. Lenka Kubínová (Sparta Praha), Jitka Fialová-Krátká 
(Sparta Praha) 170, 6. Gabriela Novotná (Slavia Praha), Šárka Kadlubcová (Škoda Plzeň) 170, 
8. Jitka Kopecká (Agro Kolín), Markéta Filipi (Dynamo Pardubice) 165 



122 

Dálka: 1. Vanda Nováková (Zbrojovka Brno) 604, 2. Petra Švancarová (TJ Svitavy) 595, 3. 
Emilie Szmeková (Slavia Havířov) 595, 4. Šárka Kadlubcová (Škoda Plzeň) 570, 5. Dagmar 
Vávrů (Bohemians Praha) 568, 6. Martina Blažková (Slavia Praha) 561, 7. Hana Svobodová 
(VŠ Praha) 552, 8. Dana Koubová (Škoda Plzeň) 544 
Koule: 1. Soňa Vašíčková (RH Praha) 18.04, 2. Alena Vitoulová (TJ Vítkovice) 17.00, 3. Renata 
Bruková (TJ Vítkovice) 15.58, 4. Hana Mísařová (RH Praha) 15.44, 5. Alice Matějková (Škoda 
Plzeň) 13.90, 6. Milada Peterková (Sparta Praha) 12.97, 7. Andrea Šáfrová (LIAZ Jablonec 
n/N) 12.50, 8. Hana Kárníková (Spartak Vlašim) 11.39 
Disk: 1. Vladimíra Malátová-Palyzová (RH Praha) 55.72, 2. Olga Cinibulková (LIAZ Jablonec 
n/N) 54.02, 3. Alice Matějková (Škoda Plzeň) 48.72, 4. Iva Klucká (Dynamo Pardubice) 47.20, 
5. Kateřina Syrová (VŠ Praha) 45.08, 6. Vladimíra Luběnková (RH Praha) 44.04, 7. Eva 
Čerňanová (TJ Vítkovice) 42.80, 8. Vladimíra Trnková (Sparta Praha) 41.32 
Oštěp: 1. Jitka Štolfová (RH Praha) 51.10, 2. Gabriela Málková (Zbrojovka Brno) 48.00, 3. 
Beata Buchalová (RH Praha) 46.94, 4. Marcela Jirků (Agro Kolín) 45.58, 5. Renata Staňová 
(LIAZ Jablonec n/N) 45.50, 6. Alena Schliederová (Sparta Praha) 45.14, 7. Hana Válková (LIAZ 
Jablonec n/N) 43.54, 8. Martina Holásková (Zbrojovka Brno) 43.16 

Mistrovství ČSR mužů a žen ve vícebojích – Praha  3. – 4. 6. 1989 
Desetiboj muži: 1. Martin Machura (Transporta Chrudim) 7049, 2. Lubomír Matoušek (Dukla 
Praha) 7006, 3. Miloš Pečinka (Jiskra Litomyšl) 6626, 4. Robert Jaššo (Škoda Plzeň) 5976, 5. 
Karel Henhofer (Slezan Opava) 5967, 6. Petr Šedina (Lokomotiva Nymburk) 5910, 7. Antonín 
Tesárek (Bohemians Praha) 5859, 8. Roman Vajda (TJ Vítkovice) 5747 
Sedmiboj ženy: 1. Dagmar Vávrů (Bohemians Praha) 5343, 2. Martina Blažková (Slavia Praha) 
5146, 3. Lenka Juráňová-Všianská (Univerzita Brno) 4479, 4. Jana Faltusová (Bohemians 
Praha) 4443, 5. Gabriela Novotná (Slavia Praha) 4199, 6. Eva Weberová (Slavia Praha) 3766, 
7. Ivana Černá (Univerzita Brno) 3506 – startovalo 7 závodnic 

Mistrovství ČSR mužů a žen v přespolním běhu – Havířov  18. 3. 1989 
Muži-mílaři (4,5 km): 1. Zdeněk Dúbravčík (Slovan Mariánské Lázně) 16:41, 2. Radek Bílý 
(Sparta Praha) 16:45, 3. Stanislav Syřiště (LIAZ Jablonec n/N) 16:46, 4. Petr Kadlec (Jiskra 
Otrokovice) 16:55, 5. Miroslav Sajler (RH Praha) 16:55, 6. Milan Holický (Sparta Praha) 16:57, 
7. Radomír Soukup (Škoda České Budějovice) 17:02, 8. Július Gabriš (VTJ Kutná Hora) 17:04 
Muži-vytrvalci (9 km): 1. Zdeněk Mezuliáník (RH Praha) 33:41, 2. Jiří Florián (Zbrojovka Brno) 
33:46, 3. Miroslav Bauckmann (VŠ Praha) 34:03, 4. Jiří Švec (RH Praha) 34:05, 5. Zdeněk 
Moravčík (RH Praha) 34:29, 6. Milan Krajč (Bohemians Praha) 34:40, 7. Leoš Sobaňski (TJ 
Vítkovice) 34:48, 8. Jiří Čivrný (Slovan Liberec) 34:53 
Ženy (4,5 km): 1. Jana Kučeríková (VŠ Praha) 19:47, 2. Jana Švejdová (Slovan Liberec) 20:16, 
3. Dana Hajná (TJ Nový Jičín) 20:21, 4. Radka Korcová-Křížová (Sparta Praha) 20:49, 5. Miriam 
Kautová (Sparta Praha) 21:02, 6. Iveta Szalaiová (Sparta Praha) 21:05, 7. Kateřina Kurková 
(Slavia Havířov) 21:24, 8. Jana Soukupová (RH České Budějovice) 21:38 

Mistrovství ČSR mužů a žen v chůzi – Praha - Brandýs nad Labem  21. 5. 1989 
20 km muži: 1. Jiří Malysa (Slezan Opava) 1:30:48, 2. Luboš Vonášek (AC Praha 1890) 
1:31:04, 3. Josef Smola (RH Praha) 1:32:35, 4. Miloslav Lapka (LIAZ Jablonec n/N) 1:32:39, 5. 
Dalibor Černota (Lokomotiva Olomouc) 1:33:56, 6. Rudolf Cogan (LIAZ Jablonec n/N) 1:36:05, 
7. František Párys (Slovan Liberec) 1:36:13, 8. Tomáš Hawerland (Šumava Klatovy) 1:38:1? 
10 km ženy: 1. Jana Zárubová (RH Praha) 47:07, 2. Jana Bičianová (LIAZ Jablonec n/N) 49:11, 
3. Kamila Holpuchová (Lokomotiva Děčín) 50:54, 4. Blanka Navrátilová (VŠ Praha) 53:42, 5. 



123 

Vlasta Navrátilová (Sparta Praha) 56:16, 6. Jana Nepivodová (AC Praha 1890) 57:28, 7. 
Hedvika Češková (VŠ Praha) 1:01:12, 8. Vlasta Zlatníková (LIAZ Jablonec n/N) 1:07:33 

Mistrovství ČSR mužů a žen v maratonu – Domažlice  17. 6. 1989 
Muži: 1. Alexandr Neuwirth (Tatra Kopřivnice) 2:24:22, 2. Václav Pařík (LIAZ Jablonec n/N) 
2:25:03, 3. Milan Machalický (Lokomotiva Olomouc) 2:25:32, 4. Miroslav Miko (TJ Vítkovice) 
2:28:17, 5. Petr Bukovjan (Jiskra Otrokovice) 2:30:26, 6. František Pechek (Sokol Havlovice) 
2:32:04, 7. Miroslav Švehla (Start Karlovy Vary) 2:32:50, 8. Jiří Pelc (Start Karlovy Vary) 
2:32:58 
Ženy: 1. Miroslava Pláničková (Slovan Mariánské Lázně) 3:12:55 – startovala jen 1 závodnice, 
titul neudělen 

Mistrovství ČSR mužů v chůzi na 50 km – Přerov 25. 6. 1989 
1. Josef Smola (RH Praha) 4:25:11, 2. Luboš Vonášek (AC Praha 1890) 4:30:38, 3. Luboš Brož 
(VTJ Kutná Hora) 4:32:38, 4. Zdeněk Šimon (VŠ Praha) 4:34:22, 5. Dalibor Černota 
(Lokomotiva Olomouc) 4:39:53, 6. Ivo Majetič (AC Praha 1890) 4:42:49, 7. Jaroslav Pták 
(Lokomotiva Děčín) 4:53:34, 8. František Párys (Slovan Liberec) 4:56:24 

Přebor ČSR družstev mužů – Praha  24. 9. 1989 
1. Slavia IPS Praha 169.5, 2. Šumava Klatovy 143, 3. RH Cheb 96.5, 4. LIAZ Jablonec B 76.5, 5. 
Transporta Chrudim 34.5, 6. Zbrojovka Brno 24.5 

Přebor ČSR družstev žen – Pardubice  23. 9. 1989 
1. Škoda Plzeň 116.25, 2. Dynamo Pardubice 85.75, 3. Slavia Havířov 56.75, 4. TJ Vítkovice B 
51.75, 5. Bohemians ČKD Praha 9.75, 6. LIAZ Jablonec n/N B 9 

1 9 9 0 

Mistrovství ČSR mužů a žen v hale – Praha  10. – 11. 2. 1990 
Muži 
50 m: 1. Jiří Valík (RH Praha) 5.73, 2. Pavel Polomský (Dukla Praha) 5.83, 3. Jiří Ondráček (RH 
Praha) 5.88, 4. Tomáš Chabr (VŠ Praha) 5.90, 5. Ivan Stinka (Dukla Praha) 5.96, 6. Jiří 
Mezihorák (Sparta Praha) 6.06 – finále B: 7. Walter Pilch (TŽ Třinec) 5.90, 8. Luboš Ruda 
(Dukla Praha) 5.95 
200 m: 1. Jiří Ondráček (RH Praha) 21.78, 2. Luboš Ruda (Dukla Praha) 22.10, 3. Jiří Janoušek 
(RH Praha) 22.13, 4. Walter Pilch (TŽ Třinec) 22.14 – finále B: 5. Jiří Chalupa (RH Praha) 22.20, 
6. Vilém Ondráček (RH Praha) 22.44, 7. Martin Černák (LIAZ Jablonec n/N) 22.76, Radek 
Stupka (VŠ Praha) nenastoupil 
400 m: 1. Radek Bartakovič (VŠ Praha) 47.59, 2. Václav Hřích (Poldi Kladno) 47.85, 3. Aleš 
Vyhnálek (Sparta Praha) 48.25, 4. Tomáš Komárek (Dukla Praha) 48.47 – finále B: 5. Karel 
Szotkowski (Dukla Praha) 49.27, 6. Marcel Sendler (VŠ Praha) 49.39, 7. Marcel Theer (Dukla 
Praha) 49.98, Petr Punčochář (Technika Brno) nenastoupil 
800 m: 1. Jiří Šoptenko (VŠ Praha) 1:50.00, 2. Pavel Soukup (VŠ Praha) 1:50.26, 3. Vlastimil 
Kunovjánek (RH Praha) 1:50.99, 4. Luboš Stloukal (Zbrojovka Brno) 1:51.44, 5. Ladislav 
Pavelka (Slavia Praha) 1:54.62, 6. Petr Novák (Šumava Klatovy) 1:55.04, 7. Hynek Strnad (LIAZ 
Jablonec n/N) 1:55.31, Luboš Růžička (Spartak Slatiňany) nenastoupil 
1 500 m: 1. Tomáš Plessinger (VŠ Praha) 3:53.61, 2. Jiří Hajzler (VŠ Praha) 3:56.57, 3. Antonín 
Mühlfait (Jiskra Havlíčkův Brod) 3:56.65, 4. Zdeněk Forster (Jiskra Domažlice) 3:57.16, 5. 
Milan Stašek (Škoda Plzeň) 3:57.50, 6. Jan Pešava (LIAZ Jablonec n/N) 3:58.12, 7. Michael 
Nejedlý (Moravská Slavia Brno) 3:58.13, 8. Vladimír Kos (Spartak Praha 4) 3:58.61 



124 

3 000 m: 1. Petr Třešňák (Sparta Praha) 8:15.42, 2. Michal Kučera (Spartak Ústí n/L) 8:16.02, 
3. Jiří Florián (Šumava Klatovy) 8:17.80, 4. Daniel Orálek (Technika Brno) 8:24.31, 5. Pavel 
Melichar (ODPM Náchod) 8:31.71, 6. Michal Varyš (Poldi Kladno) 8:33.05, 7. Jan Bláha (RH 
Praha) 8:36.80, 8. Josef Moravec (Agro Kolín) 8:41.72 
50 m překážek: 1. Aleš Höffer (VŠ Praha), 2. Igor Kováč (Sparta Praha), 3. Robert Změlík (TJ 
Vítkovice), 4. Petr Obdržálek (Sparta Praha), 5. Petr Mucha (Sparta Praha), 6. Tomáš Dvořák 
(Dukla Praha) – finále B: 7. Václav Novotný (LIAZ Jablonec n/N) 6.98, 8. Radek Šimůnek 
(Bohemians Praha) 7.08   
Pro selhání cílové kamery nebyly ve finále A časy měřeny.  
5 000 m chůze: 1. Miloš Holuša (RH Praha) 20:04.49, 2. Rudolf Cogan (VŠ Praha) 20:22.80, 3. 
Pavel Pilko (LIAZ Jablonec n/N) 20:22.95, 4. Josef Smola (RH Praha) 20:39.90, 5. Jiří Malysa 
(Slezan Opava) 20:41.24, 6. Radomír Škaloud (Škoda Plzeň) 22:03.44, 7. Luboš Vonášek (AC 
Praha 1890) 22:19.64, 8. Luboš Brož (VTJ Kutná Hora) 22:34.59 
Výška: 1. Milan Machotka (Sparta Praha) 218, 2. Jindřich Vondra (Sparta Praha), Leo Zdráhal 
(Slavia Praha) 214, 4. František Běloch (RH Praha) 214, 5. Josef Bělohlávek (Sparta Praha), Jan 
Janků (LIAZ Jablonec n/N) 210, 7. Josef Hrabal (Sparta Praha) 210, 8. Petr Vaněk (RH Praha), 
Milan Pavlík (Slavia Praha) 205 
Tyč: 1. Zdeněk Lubenský (VŠ Praha) 530, 2. František Jansa (VŠ Praha) 530, 3. Michal Prunar 
(Slavia Praha) 515, 4. Roman Zrun (LIAZ Jablonec n/N) 500, 5. Jiří Lesák (TJ Vítkovice) 480, 6. 
Vlastimil Jukl (LIAZ Jablonec n/N) 480, 7. Radek Erle (TJ Vítkovice) 460, 8. Aleš Kremser 
(Slezan Opava) 445 
Dálka: 1. Robert Změlík (TJ Vítkovice) 765, 2. Lubomír Matoušek (Dukla Praha) 745, 3. Milan 
Kovář (TJ Vítkovice) 736, 4. Jindřich Vyhnánek (Dynamo Pardubice) 731, 5. Ivan Slanař (Dukla 
Praha) 718, 6. Luboš Kummer (RH Praha) 718, 7. Jindřich Zavadil (Dukla Praha) 707, 8. 
Zdeněk Jarolímek (Sparta Praha) 697 
Trojskok: 1. Jiří Smetana (Dukla Praha) 15.71, 2. Pavel Wiedermann (Slavia Praha) 15.64, 3. 
Jaroslav Mrštík (Dukla Praha) 15.41, 4. Karel Burian (RH Praha) 15.34, 5. Tomáš Pospíchal 
(Dukla Praha) 15.00, 6. Jan Cikán (LIAZ Jablonec n/N) 14.93, 7. Otto Forman (RH Praha) 
14.85, 8. Zdeněk Šafra (Poldi Kladno) 14.73 
Koule: 1. Remigius Machura (Dukla Praha) 19.30, 2. Jan Bártl (Dukla Praha) 18.57, 3. Jiří 
Vrabel (VŠTJ Brno) 16.27, 4. Roman Petr (RH Cheb) 15.93, 5. Rudolf Blažek (Sparta Praha) 
15.85, 6. Marek Sojka (Šumava Klatovy) 15.64, 7. Aleš Peřina (RH Praha) 15.15 – startovalo 7 
závodníků 
Ženy 
50 m: 1. Erika Suchovská (Univerzita Brno) 6.48, 2. Renáta Černá (Zbrojovka Brno) 6.52, 3. 
Markéra Kesnerová (Univerzita Brno) 6.69, 4. Šárka Pundyová (Lokomotiva Olomouc) 6.70, 5. 
Dana Šimáková (RH České Budějovice) 6.73, 6. Markéta Kamenářová (TJ Zlín) 6.77 – finále B: 
7. Iva Janalíková (ZJ Vítkovice) 6.77, 8. Blanka Krátká (TJ Vítkovice) 6.83 
200 m: 1. Erika Suchovská (Univerzita Brno) 24.37, 2. Šárka Pundyová (Lokomotiva Olomouc) 
25.19, 3. Dana Valterová (TJ Vítkovice) 25.81, 4. Markéta Kamenářová (TJ Zlín) 26.01 – finále 
B: 5. Iveta Pořízková (Zbrojovka Brno) 25.82, 6. Zuzana Pastušková (TJ Vítkovice) 25.94, Olga 
Skálová (VŠ Praha) a Iva Janalíková (TJ Vítkovice) nenastoupily 
400 m: 1. Jana Blažková (RH Praha) 55.05, 2. Renata Kopečná (VŠ Praha) 56.50, 3. Hana 
Nováková (VŠ Praha) 57.80, 4. Andrea Konečná (Slavia Praha) 1:00.26 – finále B: 5. Lenka 
Rozsypalová (VŠ Praha) 59.13, 6. Helena Řádková (VŠ Praha) 59.55, 7. Julie Bernardová (LIAZ 
Jablonec n/N) 59.63, Ivana Macháčková (TJ Svitavy) nenastoupila 



125 

800 m: 1. Jana Švejdová (VŠ Praha) 2:15.08, 2. Radka Morcinková (TJ Vítkovice) 2:16.24, 3. 
Květa Krausová (LIAZ Jablonec n/N) 2:16.73, 4. Lenka Neprašová (AŠ Mladá Boleslav) 2:16.78, 
5. Alice Straková (TJ Zlín) 2:16.93, 6. Jana Elbová (TJ Vítkovice) 2:18.89, 7. Kateřina Maloňová 
(Geotest Brno) 2:19.97, 8. Hana Fischerová (Bohemians Praha) 2:20.78 
1 500 m: 1. Ivana Kubešová (VŠ Praha) 4:25.69, 2. Petra Drajzajtlová (Agro Bohuňovice) 
4:27.04, 3. Klára Fuksová (LIAZ Jablonec n/N) 4:31.48, 4. Andrea Hálková (TJ Turnov) 4:43.59. 
5. Markéta Kucmonová (LIAZ Jablonec n/N) 4:48.57 – startovalo 5 závodnic 
3 000 m: 1. Jana Cieslarová (TŽ Třinec) 10:00.96, 2. Radka Korcová (TJ Mariánské Lázně) 
10:17.77, 3. Marie Homzová (TŽ Třinec) 10:25.84, 4. Jana Kadlecová (LIAZ Jablonec n/N) 
10:31.58, 5. Marcela Kubátková (TŽ Třinec) 10:33.67, 6. Ivana Mayerová (TJ Svitavy) 
10:33.91, 7. Michaela Vrdlovcová (Spartak Praha 4) 10:34.81, 8. Irena Aubrechtová (AC Praha 
1890) 11:37.90 
50 m překážek: 1. Hana Kohoutová-Váňová (VŠ Praha) 7.25, 2. Hana Večerková (TJ Zlín) 7.42, 
3. Petra Čabanová (Slovan Liberec) 7.48, 4. Linda Hradecká (Lokomotiva Šumperk) 7.51, 5. 
Lada Václavková (Sparta Praha) 7.56, 6. Gabriela Čadová (Dynamo Pardubice) 7.57 – finále B: 
7. Dagmar Urbánková-Vavrů (Bohemians Praha) 7.54, 8. Olga Skálová (VŠ Praha) 7.60 
3 000 m chůze: 1. Jana Zárubová (RH Praha) 13:17.61, 2. Jitka Bičianová-Šedivá (LIAZ 
Jablonec n/N) 13:28.92, 3. Kamila Holpuchová (VŠ Praha) 13:29.65, 4. Vlasta Navrátilová 
(Sparta Praha) 14:26.69, 5. Hedvika Češková (VŠ Praha) 16:04.66, 6. Alena Látalová (Olympia 
Bruntál) 17:39.67, Blanka Navrátilová (VŠ Praha) nedokončila 
Výška: 1. Šárka Nováková (Zbrojovka Brno) 183, 2. Alena Varcholová (Zbrojovka Brno) 183, 3. 
Jitka Šamšulová (Zbrojovka Brno) 180, 4. Eva Soukupová (VŠ Praha) 177, 5. Lenka Brokešová 
(Dynamo Pardubice) 174, 6. Alice Checová (Zbrojovka Brno) 174, 7. Lenka Kubínová (Sparta 
Praha) 174, 8. Jitka Budínská (LIAZ Jablonec n/N), Jitka Fialová (Sparta Praha) 170 
Dálka: 1. Dagmar Urbánková-Vávrů (Bohemians Praha) 593, 2. Blanka Krátká (TJ Vítkovice) 
578, 3. Radka Lovečková (Lokomotiva Olomouc) 573, 4. Dana Šimáková (RH České 
Budějovice) 568, 5. Romana Špiková (Slavia Praha) 560, 6. Renata Staňová (LIAZ Jablonec 
n/N) 549, 7. Hana Svobodová (VŠ Praha) 547, 8. Zora Lípová (Sigma Hodonín) 543 
Koule: 1. Dagmar Pešáková (Lokomotiva Olomouc) 15.35, 2. Petra Jurášková (TJ Vítkovice) 
14.34, 3. Alice Matějková (Škoda Plzeň) 14.09, 4. Marcela Godziková (Slavia Havířov) 13.20, 
5. Milada Peterková (Sparta Praha) 13.07, 6. Andrea Šáfrová (LIAZ Jablonec n/N) 12.62, 7. 
Kateřina Syrová (VŠ Praha) 12.27, 8. Jana Krajová (Zbrojovka Brno) 11.97 

Mistrovství ČR mužů a žen na dráze – Praha  7. – 8. 7. 1990 
Muži 
100 m: 1. Jiří Mezihorák (Sparta Praha) 10.80, 2. Pavel Polomský (Dukla Praha) 10.86, 3. 
Luboš Ruda (Dukla Praha) 10.91, 4. Radek Stupka (VŠ Praha) 10.97, 5. Ján Šteso (Sparta 
Praha) 11.00, 6. Jiří Chalupa (Olymp Praha) 11.31, 7. Jiří Hrdý (VŠ Praha) 11.39, 8. Karel 
Kolečko (Spartak Praha 4) 11.60 
200 m: 1. Ivo Rýznar (Olymp Praha) 21.70, 2. Radek Stupka (VŠ Praha) 21.72, 3. Jiří Hrdý (VŠ 
Praha) 22.24, 4. Pavel Weiser (Olymp Praha) 22.34, 5. Karel Kopeček (Sparta Praha) 22.55, 6. 
Jiří Janoušek (Olymp Praha) 22.55, 7. Bohumil Dušek (Spartak Praha 4) 22.81, Vilém 
Ondráček (Olymp Praha) nenastoupil 
400 m: 1. Petr Punčochář (Technika Brno) 48.18, 2. Michal Báča (Slavia Praha) 48.23, 3. Milan 
Souček (Dynamo Pardubice) 48.35, 4. Tomáš Komárek (Dukla Praha) 48.50, 5. Pavel Hýsek 
(LIAZ Jablonec n/N) 48.87, 6. Martin Chrdle (Bohemians Praha) 49.11, 7. Miloslav Sýkora 
(Slavia Praha) 49.21, 8. Karel Szotkowski (Dukla Praha) 49.43 



126 

800 m: 1. Milan Drahoňovský (VŠ Praha) 1:50.36, 2. Miroslav Zítka (LIAZ Jablonec n/N) 
1:51.28, 3. Ladislav Pavelka (Slavia Praha) 1:52.15, 4. Milan Šnajdr (Škoda Plzeň) 1:52.47, 5. 
Jiří Rušikvas (Olymp Praha) 1:53.53, 6. Milan Krob (Slavia Praha) 1:54.99, 7. Luboš Šubrt 
(Dukla Praha) 1:57.09, Vlastimil Kunovjánek (Olymp Praha) nedokončil 
1 500 m: 1. Vladimír Kraus (LIAZ Jabloec n/N) 3:48.98, 2. Jan Kraus (LIAZ Jablonec n/N) 
3:49.37, 3. Ivo Klesnil (Poldi Kladno) 3:50.59, 4. Michael Nejedlý (Moravská Slavia Brno) 
3:51.13, 5. Petr Třešňák (Sparta Praha) 3:51.36, 6. Josef Koliha (Spartak Ústí n/L) 3:52.98, 7. 
Stanislav Kačerík (TJ Vítkovice) 3:55.05, 8. Zdeněk Forster (Jiskra Domažlice) 3:55.59 
5 000 m: 1. Jiří Klesnil (Poldi Kladno) 14:10.48, 2. Luboš Gaisl (LIAZ Jablonec n/N) 14:12.20, 3. 
Petr Faistauer (Slovan Liberec) 14:14.73, 4. Martin Wipler (Lokomotiva Bílina) 14:27.78, 5. 
Daniel Orálek (Technika Brno) 14:34.62, 6. Josef Rajtr (VŠ Praha) 14:37.94, 7. Jaroslav Zenčák 
(Lokomotiva Olomouc) 14:46.90, 8. Luděk Hudák (Technika Brno) 14:57.88 
10 000 m: 1. Daniel Orálek (Technika Brno) 29:55.08, 2. Josef Rajtr (VŠ Praha) 30:06.12, 3. 
Jaroslav Zenčák (Lokomotiva Olomouc) 30:26.06, 4. Aleš Masilko (Lokomotiva Nymburk) 
30:34.75, 5. Jiří Čivrný (Slovan Liberec) 30:47.53, 6. Václav Filip (Lokomotiva Olomouc) 
30:58.42, 7. Josef Poduška (Poldi Kladno) 31:36.68, 8. Petr Horáček (VŠ Praha) 31:43.80 
110 m překážek: 1. Václav Novotný (LIAZ Jablonec n/N) 14.68, 2. Petr Mucha (Sparta Praha) 
14.88, 3. Radek Šimůnek (Bohemians Praha) 14.96, 4. Štěpán Horák (Olymp Praha) 14.97, 5. 
Petr Holý (Slavia Praha) 15.38, 6. Jaroslav Jelínek (TJ Zlín) 15.47, 7. Jan Rejnek (Dynamo 
Pardubice) 15.87, Petr Obdržálek (Sparta Praha) nedokončil 
400 m překážek: 1. Vilém Antončík (TJ Vítkovice) 52.17, 2. Václav Novotný (LIAZ Jablonec 
n/N) 52.19, 3. Dalibor Kupka (Olymp Praha) 52.67, 4. Libor Jeřábek (Sparta Praha) 53.03, 5. 
Petr Holubec (Sparta Praha) 53.32, 6. Zdeněk Váňa (Dukla Praha) 55.11, 7. Martin Kobylka 
(Škoda Plzeň) 56.24, Petr Marinčič (Dukla Praha) nenastoupil 
3 000 m překážek: 1. Michal Pazdera (VŠ Praha) 9:03.39, 2. Milan Krajč (Olymp Praha) 
9:05.87, 3. Jan Horňák (Olymp Praha) 9:12.81, 4. Josef Zima (Bohemians Praha) 9:25.25, 5. 
Zdeněk Soukup (Slezan Opava) 9:29.13, 6. Jaromír Tobiška (Jiskra Ústí n/O) 9:32.36, 7. 
Rostislav Kulich (TŽ Třinec) 9:33.70, 8. Přemysl Novák (Slezan Opava) 9:48.79 
4 x 100 m: 1. Olymp Praha (Jiří Chalupa, Petr Trchala, Ivo Rýznar, Vilém Ondráček) 42.22, 2. 
Spartak Praha 4 (Tomáš Nakládal, Stanislav Šlajs, Bohumil Dušek, Karel Kolečko) 43.11, 3. 
Lokomotiva Břeclav (Jiří Petrjánoš, Bořivoj Lánský, Zbyněk Chlumecký, Pavel Dominik) 43.43 
– startovaly 3 štafety 
4 x 400 m: 1. Slavia Praha (Petr Moravec, Ladislav Pavelka, Miloslav Sýkora, Michal Bača) 
3:14.40, 2. LIAZ Jablonec n/N (Václav Novotný, Pavel Hýsek, Pavel Hujer, Miroslav Zítka) 
3:14.68, 3. Sparta Praha (Pavel Krejčí, Libor Jeřábek, Petr Holubec, Vlastimil Roun) 3:16.92 – 
startovaly 3 štafety 
Výška: 1. Petr Vaněk (Olymp Praha) 214, 2. Josef Bělohlávek (Sparta Praha) 210, 3. Pavel 
Knob (Bohemians Praha) 205, 4. Libor Šalamoun (Olymp Praha) 205, 5. Vladimír Štalmach (TJ 
Vítkovice) 200, 6. Tomáš Cajthaml (Spartak Vlašim), Milan Palát (TJ Vítkovice) 200, 8. Petr 
Vodenka (Union Cheb) 195 
Tyč: 1. Roman Zrun (LIAZ Jablonec n/N) 500, 2. Jiří Svoboda (Lokomotiva Olomouc) 480, 3. 
Michal Prunar (Slavia Praha) 460, 4. Milan Jílek (AŠ Mladá Boleslav), Aleš Kremser (Slezan 
Opava) 430, 6. Pavel Knob (Bohemians Praha) 430 – ostatní závodníci neskočili základní 
výšku 
Dálka: 1. Ivo Krsek (Dynamo Pardubice) 771, 2. Jindřich Vyhnánek (Dynamo Pardubice) 757, 
3. Kamil Kreutziger (TJ Vítkovice) 723, 4. Luboš Kummer (Olymp Praha) 709w, 5. Lubomír 



127 

Matoušek (Dukla Praha) 702w, 6. Pavel Wiedermann (Slavia Praha) 692, 7. Jan Ježek (Dukla 
Praha) 687, 8. Pavel Bobál (TJ Zlín) 679w 
Trojskok: 1. Jaroslav Mrštík (Dukla Praha) 16.26, 2. Pavel Kváč (Transporta Chrudim) 15.47, 3. 
Jiří Smetana (Dukla Praha) 15.47, 4. Luboš Kummer (Olymp Praha) 15.43, 5. Otto Forman 
(Olymp Praha) 15.31, 6. Martin Lipš (Bohemians Praha) 15.19w, 7. Jan Ježek (Dukla Praha) 
15.14w, 8. Ivo Bilík (Sparta Praha) 15.03 
Koule: 1. Remigius Machura (Dukla Praha) 18.63, 2. Richard Navara (Dukla Praha) 17.03, 3. 
Josef Rosůlek (Olymp Praha) 16.57, 4. Jaroslav Fic (Bohemians Praha) 16.00, 5. Jiří Sládek 
(Slavoj Stará Boleslav) 15.90, 6. Roman Petr (Union Cheb) 15.38, 7. David Hyka (Bohemians 
Praha) 13.79 – startovalo 7 závodníků 
Disk: 1. Zdeněk Kohout (Olymp Praha) 56.88, 2. Milan Gavor (VŠ Praha) 55.32, 3. Stanislav 
Kovář (TJ Vítkovice) 54.86, 4. Tomáš Panáček (TJ Vítkovice) 52.58, 5. Jan Bártl (Dukla Praha) 
50.92, 6. Jaroslav Fic (Bohemians Praha) 50.80, 7. Milan Mikunda (Olymp Praha) 48.12, 8. Jiří 
Beránek (Secheza Lovosice) 47.82 
Kladivo: 1. Pavel Sedláček (Dukla Praha) 71.84, 2. Milan Spurný (Dukla Praha) 66.56, 3. 
Martin Kopřiva (Bohemians Praha) 64.60, 4. Ladislav Vaník (Dukla Praha) 64.38, 5. Petr 
Suchomel (Sparta Praha) 64.18, 6. Milan Matoušek (LIAZ Jablonec n/N) 64.12, 7. Miroslav Šír 
(Šumava Klatovy) 60.72, 8. Jan Košťál (Šumava Klatovy) 59.84 
Oštěp: 1. Libor Kverek (VŠ Praha) 70.28, 2. Vladimír Nováček (Olymp Praha) 69.00, 3. Jan Friš 
(TŽ Třinec) 68.20, 4. Patrick Cmero (VŠ Praha) 66.80, 5. Marek Sojka (Šumava Klatovy) 64.36, 
6. Jan Stanovský (VŠ Praha) 63.70, 7. Robert Sklenář (Zbrojovka Brno) 61.58, 8. Ivan Jančík 
(VŠ Praha) 60.28 
Ženy 
100 m: 1. Erika Suchovská (Univerzita Brno) 11.78, 2. Monika Špičková (Bohemians Praha) 
11.84, 3. Andrea Zsideková (Slavia Praha) 12.15, 4. Eva Jirmusová (VS Tábor) 12.25, 5. Blanka 
Hladká (TJ Vítkovice) 12.28, 6. Markéta Kesnerová (Univerzita Brno) 12.44, 7. Iva Janalíková 
(TJ Vítkovice) 12.70, 8. Blanka Krátká (TJ Vítkovice) 12.72 
200 m: 1. Monika Špičková (Bohemians Praha) 24.56, 2. Jana Blažková-Pěnkavová (Olymp 
Praha) 25.28, 3. Martina Pavlištíková (Lokomotiva Olomouc) 25.67, 4. Karolína Severová 
(Bohemians Praha) 26.22, 5. Zuzana Valentová-Lajbnerová (VŠ Praha) 26.38, 6. Jana 
Faltusová (Bohemians Praha) 27.18 – startovalo 6 závodnic 
400 m: 1. Jana Blažková-Pěnkavová (Olymp Praha) 55.03, 2. Martina Pavlištíková 
(Lokomotiva Olomouc) 55.82, 3. Petra Sluková-Pokorná (VŠ Praha) 56.16, 4. Lenka 
Odehnalová (Dynamo Pardubice) 56.56, 5. Helena Zimová (Olymp Praha) 57.49, 6. Monika 
Zientková (TJ Vítkovice) 57.50, 7. Radka Neumannová (Dynamo Pardubice) 58.24, 8. Zuzana 
Pastušková (TJ Vítkovice) 58.92 
800 m: 1. Monika Zientková (TJ Vítkovice) 2:10.52, 2. Kateřina Malonová (Geotest Brno) 
2:14.89, 3. Lenka Šotkovská (TJ Vítkovice) 2:15.87, 4. Barbora Lysá (VS Tábor) 2:16.45, 5. 
Matysková (Sparta Praha) 2:22.55, 6. Veronika Bibová (Sparta Praha) 2:23.09, 7. Jana 
Zahrádková (AC Praha 1890) 2:25.67, Hana Fischerová (Bohemians Praha) nenastoupila 
1 500 m: 1. Jana Švejdová (VŠ Praha) 4:31.25, 2. Ivana Cimburková (RH Pardubice) 4:43.51, 3. 
Petra Weitoschová (Secheza Lovosice) 4:43.70, 4. Jana Vejvodová (VS Tábor) 4:44.33, 5. 
Růžena Aubrechtová (AC Praha 1890) 5:03.24, 6. Lucie Weberová (AC Praha 1890) 5:16.36 – 
startovalo 6 závodnic 
3 000 m: 1. Jitka Drbalová (Zbrojovka Brno) 10:08.70, 2. Jarmila Rysková (Univerzita 
Olomouc) 10:10.84, 3. Irena Kolibová (TJ Vítkovice) 10:11.82, 4. Ivana Mayerová (TJ Svitavy) 
10:20.84, 5. Romana Kozderková (AŠ Mladá Boleslav) 10:28.70, 6. Jana Kadlecová (LIAZ 



128 

Jablonec n/N) 10:30.90, 7. Michaela Vrdlovcová (Spartak Praha 4) 10:35.32, 8. Jiřina 
Vondráčková (TJ Klatovy) 11:07.38 
100 m překážek: 1. Blanka Hladká (TJ Vítkovice) 13.55, 2. Radka Tremlová (Škoda Plzeň) 
14.32, 3. Iveta Prellerová (Slavia Praha) 14.35, 4. Jana Pavlíková (Olymp Praha) 14.57, 5. 
Hana Večerková (TJ Zlín) 14.57, 6. Dagmar Urbánková-Vavrů (Bohemians Praha) 14.61, 7. 
Jana Basová (VŠ Praha) 14.73, Zuzana Valentová-Lajbnerová (VŠ Praha) nedokončila 
400 m překážek: 1. Marcela Novotná-Ševčíková (Bohemians Praha) 1:00.12, 2. Hana 
Nováková (VŠ Praha) 1:01.62, 3. Helena Pušová (LIAZ Jablonec n/N) 1:01.97, 4. Kamila 
Kortišová (Olymp Praha) 1:02.08, 5. Hana Mikalová (Slavia Kroměříž) 1:02.73, 6. Ivana 
Macháčková (TJ Svitavy) 1:03.82, 7. Ivana Rubášová (Škoda Plzeň) 1:04.53, 8. Hana Patáková 
(Univerzita Brno) 1:06.13 
4 x 100 m: 1. Bohemians Praha (Dagmar Urbánková-Vavrů, Karolína Severová, Marcela 
Novotná-Ševčíková, Monika Špičková) 47.70, 2. Univerzita Brno (Hana Patáková, Soňa 
Lužová, Markéta Kesnerová, Erika Suchovská) 48.39, 3. Škoda Plzeň (Gabriela Paierová, Dana 
Koubová, Pavla Jeremiášová, Radka Tremlová) 49.23 – startovaly 3 štafety 
4 x 400 m: 1. Univerzita Brno (Hana Patáková, Lenka Juráňová, Markéra Kesnerová, Erika 
Suchovská) 3:52.98, 2. TJ Vítkovice (Gabriela Mádrová, Blanka Krátká, Zuzana Pastušková, 
Monika Zientková) 3:54.95, 3. AC Praha 1890 (Jana Zahrádková, Lucie Houdková, Lucie 
Weberová, Veronika Vodehnalová) 4:13.15 – startovaly 3 štafety 
Výška: 1. Alena Varcholová (Zbrojovka Brno) 177, 2. Šárka Kašpárková (TJ Vítkovice) 177, 3. 
Jitka Fialová (Sparta Praha) 170, 4. Kamila Morcinková (VS Tábor) 170, 5. Lenka Kubínová 
(Sparta Praha) 165, 6. Veronika Čadová (Jiskra Domažlice), Jitka Šamšulová (Zbrojovka Brno) 
165, 8. Lenka Jedelská (VŠ Praha) 165 
Dálka: 1. Dagmar Urbánková-Vávrů (Bohemians Praha) 608, 2. Emilie Szmeková (Slavia 
Havířov) 588, 3. Petra Švancarová (TJ Svitavy) 582, 4. Blanka Krátká (TJ Vítkovice) 565, 5. Eva 
Kopečková (Škoda Plzeň) 560, 6. Eva Jirmusová (VS Tábor) 575, 7. Zora Lípová (Sigma 
Hodonín) 554, 8. Radka Nováková (Slovan Mariánské Lázně) 553 
Trojskok: 1. Dagmar Urbánková-Vávrů (Bohemians Praha) 13.14, 2. Eva Soukupová (VŠ 
Praha) 11.38, 3. Dana Bartošová (Poldi Kladno) 11.28, 4. Lada Václavková (Sparta Praha) 
11.27w – startovaly 4 závodnice 
Koule: 1. Soňa Vašíčková (Olymp Praha) 16.84, 2. Renata Bruková (TJ Vítkovice) 16.43, 3. 
Alice Matějková (Škoda Plzeň) 13.67, 4. Petra Funková (Olymp Praha) 13.03, 5. Andrea 
Šafrová (LIAZ Jablonec n/N) 12.40, 6. Romana Podušková (VS Tábor) 11.89, 7. Jana Krajová 
(Zbrojovka Brno) 11.64 – startovalo 7 závodnic 
Disk: 1. Vladimíra Malátová (Olymp Praha) 56.94, 2. Alice Matějková (Škoda Plzeň) 53.16, 3. 
Miriam Šilhavá (Olymp Praha) 46.50, 4. Iva Klucká (Dynamo Pardubice) 44.34, 5. Jana 
Formánková (Dynamo Pardubice) 43.04, 6. Jana Krajová (Zbrojovka Brno) 40.36, 7. Vladimíra 
Lubenková (Olymp Praha) 40.28, 8. Iva Löffelmannová (TJ Klatovy) 37.64 
Oštěp: 1. Beata Buchalová (Olymp Praha) 52.00, 2. Jitka Štolfová (Olymp Praha) 49.58, 3. 
Věra Klozová (Dynamo Pardubice) 46.94, 4. Renata Staňová (LIAZ Jablonec n/N) 45.28, 5. 
Lucie Benešová (LIAZ Jablonec n/N) 43.50, 6. Monika Reisingerová (Univerzita Brno) 42.68, 7. 
Alena Schliederová (Sparta Praha) 40.42, 8. Jana Kabrnová (Bohemians Praha) 39.78 

Mistrovství ČR mužů a žen ve vícebojích – Praha  26. – 27. 5. 1990 
Desetiboj muži: 1. Věroslav Valenta (VŠ Praha) 7604, 2. Václav Chudomel (Dynamo 
Pardubice) 6706, 3. Robert Jaššo (Škoda Plzeň) 6646, 4. Pavel Knob (Bohemians Praha) 6639, 
5. Miloš Pečinka (Jiskra Litomyšl) 6550, 6. Karel Virt (Slavia PF Plzeň) 6486, 7. Petr Horn 
(Bohemians Praha) 6349, 8. Marek Hotovec (PF Plzeň) 6178 



129 

Sedmiboj ženy: 1. Lenka Juráňová (Univerzita Brno) 4716, 2. Gabriela Novotná (Slavia Praha) 
4366, 3. Dana Jandová (LIAZ Jablonec n/N) 4172, 4. Barbara Tesařová (Univerzita Brno) 3804, 
5. Vladěna Pospíšilová (Univerzita Brno) 3596, 6. Anna Báčová (TJ Svitavy) 3595, 7. Ivana 
Černá (Univerzita Brno) 2970 – dokončilo 7 závodnic 

Mistrovství ČR mužů a žen v přespolním běhu – Vlašim  10. 3. 1990 
Muži-mílaři (4 km): 1. Radek Bílý (Sparta Praha) 12:17, 2. Milan Krajč (Olymp Praha) 12:27, 3. 
Miroslav Kadlec (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 12:29, 4. Radomír Soukup (Škoda České 
Budějovice) 12:29, 5. Luděk Hudák (Technika Brno) 12:33, 6. Petr Novák (Šumava Klatovy) 
12:35, 7. Zdeněk Forster (Jiskra Domažlice), 8. Pavel Wanka (Slavia Praha)  
Muži-vytrvalci (8 km): 1. Vít Chrdbolka (VŠ Praha) 25:43, 2. Zdeněk Moravčík (Olymp Praha) 
25:45, 3. Zdeněk Dúbravčík (Olymp Praha) 25:47, 4. Jiří Čivrný (Slovan Liberec) 25:49, 5. 
Miroslav Sajler (Olymp Praha) 26:01, 6. Daniel Orálek (Technika Brno) 26:07, 7. Pazdera (VŠ 
Praha), 8. Pavel Kryška (Slavia Praha) 
Ženy (4 km): 1. Věra Brücknerová (Zbrojovka Brno) 14:47, 2. Radka Korcová (Slovan 
Mariánské Lázně) 15:10, 3. Monika Zientková (TJ Vítkovice) 15:19, 4. Marie Homzová (TŽ 
Třinec) 15:27, 5. Miriam Kautová (Sparta Praha) 15:35, 6. Jana Soukupová (SKP České 
Budějovice) 15:40, 7. Jitka Válková (Sokol JZD Čimelice), 8. Iva Kašparová (Sokol JZD Čimelice) 

Mistrovství ČR mužů a žen v maratonu – Otrokovice  29. 4. 1990 
Muži: 1. Jiří Čivrný (Slovan Liberec) 2:28:14, 2. Radek Ječmínek (Sparta Praha) 2:28:30, 3. 
Vlastimil Šroubek (Škoda Plzeň) 2:31:14, 4. Miroslav Kotek (Vagónka Studénka) 2:36:59, 5. 
Petr Pexa (Dynamo Plzeň) 2:41:34, 6. Ervin Podžorný (TŽ Třinec) 2:49:36, 7. František 
Novotný (Slavia Kroměříž) 2:57:16, 8. Oldřich Sedláček (TJ Jablonec n/N) 3:05:22 
Ženy: 1. Vlasta Rulcová (Slovan Liberec) 3:06:53, Libuše Vojáčková (Geotest Brno) 
nedokončila – mistrovský titul neudělen 

Mistrovství ČR mužů a žen v chůzi – Praha - Brandýs nad Labem  20. 5. 1990 
20 km muži: 1. Josef Smola (Olymp Praha) 1:33:06, 2. Jiří Malysa (Slezan Opava) 1:33:10, 3. 
Luboš Vonášek (AC Praha 1890) 1:33:19, 4. František Párys (Slovan Liberec) 1:33:37, 5. Petr 
Savický (LIAZ Jablonec n/N) 1:36:37, 6. Ivo Piták (Lokomotiva Děčín) 1:39:06 
10 km ženy: 1. Jana Zárubová (Olymp Praha) 49:00, 2. Renáta Sládečková (Lokomotiva Děčín) 
53:26, 3. Vlasta Navrátilová (Sparta Praha) 53:32, 4. Lenka Chrbolková (LIAZ Jablonec n/N) 
55:06, 5. Hedvika Češková (VŠ Praha) 55:38, 6. Jana Nepivodová (AC Praha 1890) 57:50 

Mistrovství ČR mužů v chůzi na 50 km – Přerov  27. 5. 1990 
1. Zdeněk Simon (VŠ Praha) 4:29:25, 2. František Párys (Slovan Liberec) 4:36:23, 3. Jaroslav 
Pták (Lokomotiva Děčín) 4:39:28, 4. Vladislav Dostál (Lokomotiva Olomouc) 4:46:44, 5. Luboš 
Vonášek (AC Praha 1890) 4:49:50, 6. Ivo Majetič (AC Praha 1890) 4:58:24, 7. Milan Sekanina 
(Lokomotiva Olomouc) 5:09:12, 8. Jiří Vanáč (Transporta Chrudim) 5:15:21 

Přebor ČR družstev mužů a žen – Banská Bystrica  22. 9. 1990 
Pořadí stanoveno podle výsledků v kvalifikaci o celostátní ligu.  
Muži: 1. SK Slavia Praha 187.5, 2. Bohemians Praha 14…75, 3. Poldi Kladno 69, 4. TŽ Třinec 
33 
Ženy: 1. Škoda Plzeň 85.5, 2. Univerzita Brno 67, 3. AC Start Karlovy Vary 57.5, 4. Slavia 
Havířov 38.5 
 
 



130 

1 9 9 1 

Mistrovství ČR mužů a žen v hale – Praha  9. 2. 1991 
Muži 
50 m: 1. Jiří Mezihorák (Sparta Praha) 5.81, 2. Pavel Polomský (Dukla Praha) 5.96, 3. Jiří 
Ondráček (Olymp Praha) 5.98, 4. Walter Pilch (Olymp Praha) 6.00, 5. Martin Šimůnek (VŠ 
Praha) 6.08, 6. Karel Sobotka (TJ Vítkovice) 6.09 – finále B: 7. Ivan Stinka (Dukla Praha) 6.01, 
8. Vilém Ondráček (Olymp Praha) 6.03 
200 m: 1. Luboš Ruda (VŠ Praha), Walter Pilch (Olymp Praha) 21.66, 3. Ivo Rýznar (Olymp 
Praha) 21.96, 4. Vilém Ondráček (Olymp Praha) 22.21 – finále B se nekonalo 
400 m: 1. Jiří Janoušek (Olymp Praha) 47.99, 2. Jiří Benda (Olymp Praha) 49.03, 3. Michal 
Báča (Slavia Praha) 49.24, Miloš Kostrec (Dukla Praha) nenastoupil – finále B: 4. Vlastimil 
Roun (Sparta Praha) 49.27, 5. Tomáš Komárek (Dukla Praha) 49.71, 6. Robert Žilák (Olymp 
Praha) 50.20, Karel Szotkowski (TŽ Třinec) nenastoupil 
800 m: 1. Luboš Růžička (Spartak Slatiňany) 1:53.17, 2. Vilém Gruml (VŠ Praha) 1:53.69, 3. 
Ladislav Pavelka (Slavia Praha) 1:54.02, Vlastimil Kunovjánek (Olymp Praha) nedokončil 
1 500 m: 1. Jan Kraus (LIAZ Jablonec n/N) 3:49.38, 2. Jiří Šoptenko (Spartak Praha 4) 3:50.39, 
3. Petr Gebel (Slavia Praha) 3:50.44, 4. Petr Nechanický (Sparta Praha) 3:53.85, 5. Miloslav 
Stašek (VŠ Praha) 3:54.21, 6. Zdeněk Forster (Jiskra Domažlice) 3:56.33, 7. Jiří Hajzler (VŠ 
Praha) 4:00.27, 8. Antonín Mühlfeit (Jiskra Havlíčkův Brod) 4:02.14 
3 000 m: 1. Michal Kučera (Olymp Praha) 8:13.00, 2. Jiří Švec (Olymp Praha) 8:14.74, 3. 
Martin Wipler (Lokomotiva Bílina) 8:17.31, 4. Daniel Orálek (Technika Brno) 8:24.99, 5. 
Radomír Soukup (Škoda České Budějovice) 8:25.85, 6. Michal Vokolek (Dynamo Pardubice) 
8:34.85, 7. Jan Bláha (Olymp Praha) 8:37.48 – dokončilo 7 závodníků 
50 m překážek: 1. Petr Obdržálek (Dukla Praha) 6.65, 2. Igor Kováč (Sparta Praha) 6.66, 3. 
Petr Mucha (Sparta Praha) 6.86, 4. Jaroslav Walach (TŽ Třinec) 6.92, 5. Michal Biben (Sparta 
Praha) 7.05, 6. Václav Chudomel (Dynamo Pardubice) 7.19 – finále B: 7. Petr Holý (Slavia 
Praha) 7.05, 8. Petr Horn (Bohemians Praha) 7.07 
5 000 m chůze: 1. Rudolf Cogan (VŠ Praha) 19:21.1, 2. Jiří Malysa (Slezan Opava) 19:41.6, 3. 
Petr Kratochvíl (Olymp Praha) 19:52.0, 4. Miloslav Lapka (Slavia Praha) 21:32.0, 5. František 
Párys (Slovan Liberec) 21:37.3, 6. Jiří Veselý (Olymp Praha) 23:20.8, 7. Petr Lukšíček (Šumava 
Klatovy) 23:22.0, Hubert Sonnek (VŠ Praha) nedokončil 
Výška: 1. Milan Machotka (Sparta Praha) 220, 2. Zdeněk Kubišta (Sparta Praha) 217, 3. Leo 
Zdráhal (Slavia Praha), Jindřich Vondra (Sparta Praha) 214, 5. Josef Hrabal (Sparta Praha) 
214, 6. Jan Janků (Dukla Praha) 214, 7. Milan Pavlík (Slavia Praha), Jiří Viktorin (Škoda České 
Budějovice) 210 
Tyč: 1. Roman Zrun (LIAZ Jablonec n/N) 495, 2. Michal Prunar (Slavia Praha) 480, 3. Jaroslav 
Šlechta (Bohemians Praha) 460, 4. Karel Janko (Slavia Praha), Radek Erle (Šumava Klatovy), 
Jaroslav Rais (Bohemians Praha) 440, 7. Antonín Hadinger (LIAZ Jablonec n/N) 440 – ostatní 
závodníci neskočili základní výšku 
Dálka: 1. Martin Morkes (Dukla Praha) 752, 2. Lubomír Matoušek (Dukla Praha) 748, 3. 
Ludvík Bohman (Slavia Praha) 726, 4. Dušan Marek (TJ Vítkovice) 726, 5. Aleš Linka 
(Bohemians Praha) 722, 6. Otto Forman (Olymp Praha) 720, 7. Roman Orlík (TJ Vítkovice) 
714, 8. Richard Tatrn (Dukla Praha) 710 
Trojskok: 1. Pavel Wiedermann (Slavia Praha) 15.83, 2. Igor Samsely (Slavia Praha) 15.62, 3. 
Otto Forman (Olymp Praha) 15.55, 4. Jiří Brázdil (Olymp Praha) 15.51, 5. Jiří Smetana (Dukla 
Praha) 15.46, 6. Zdeněk Šafra (Dukla Praha) 15.03, 7. Luboš Kummer (Slezan Opava) 14.94, 8. 
Jaromír Jirman (Slavia Praha) 14.77 



131 

Koule: 1. Remigius Machura (Sparta Praha) 18.63, 2. Jan Bártl (Dukla Praha) 17.27, 3. Jozef 
Lacika (Dukla Praha) 16.88, 4. Jaroslav Fic (Bohemians Praha) 16.08, 5. Josef Rosůlek (Olymp 
Praha) 16.00, 6. Roman Petr (VŠ Praha) 15.68, 7. David Hyka (Bohemians Praha) 14.72 – 
startovalo 7 závodníků 
Ženy 
50 m: 1. Monika Špičková (Bohemians Praha) 6.44, 2. Hana Benešová (Slavoj Čáslav) 6.61, 3. 
Renata Černá (Sokol Brno) 6.64, 4. Eva Jirmusová (VS Tábor) 6.67, 5. Markéta Kesnerová 
(Univerzita Brno) 6.74, 6. Andrea Zsideková (Slavia Praha) 7.34 – finále B: 7. Šárka Pundyová 
(Lokomotiva Olomouc) 6.74, 8. Dana Puškárová (LIAZ Jablonec n/N) 6.80 
200 m: 1. Monika Špičková (Bohemians Praha) 24.22, 2. Renata Černá (Sokol Brno) 24.94, 3. 
Hana Benešová (Slavoj Čáslav) 25.10, 4. Šárka Pundyová (Lokomotiva Olomouc) 26.10 – 
finále B: 5. Karolina Severová (Bohemians Praha) 25.93, 6. Markéta Kamenářová (Alfa Zlín) 
26.42, 7. Andrea Konečná (Slavia Praha) 26.70 
400 m: 1. Jana Blažková (Olymp Praha) 54.34, 2. Naděžda Tomšová (Olymp Praha) 54.72, 3. 
Helena Dziurová (Sparta Praha) 54.88, 4. Marcela Tomšová (Olymp Praha) 56.82 – finále B: 5. 
Ludmila Formanová (Slavo Čáslav) 57.01, 6. Michaela Kutišová (SKP České Budějovice) 58.30, 
7. Andrea Grochová (Sokol Brno) 58.51, Marcela Vlasáková (Jiskra Domažlice) nenastoupila 
800 m: 1. Milena Strnadová (VŠ Praha) 2:08.48, 2. Radka Neumannová (Dynamo Pardubice) 
2:16.91, 3. Kateřina Loudová (Slavia Praha) 2:19.29, 4. Markéta Bláhová (Slavia Praha) 
2:19.72, 5. Šárka Horsáková (Bohemians Praha) 2:22.03, 6. Magda Medková (Geotest Brno) 
2:24.40 – startovalo 6 závodnic 
1 500 m: 1. Ivana Mayerová (TJ Svitavy) 4:47.85, 2. Lenka Kubátová (Bohemians Praha) 
4:51.08, 3. Denisa Gálová (Bohemians Praha) 5:50.85 – startovaly 3 závodnice 
3 000 m: 1. Marie Honzová (TŽ Třinec) 10:02.83, 2. Jana Cieslarová (TŽ Třinec) 10:11.10, 3. 
Marcela Kubátková (TŽ Třinec) 10:22.63, 4. Hana Doležalová (TŽ Třinec) 10:24.58, 5. Jana 
Brethová (LIAZ Jablonec n/N) 10:53.89, 6. Petra Zmítková (Lokomotiva Bílina) 11:02.87 – 
startovalo 6 závodnic 
50 m překážek: 1. Blanka Henešová-Hladká (Alfa Zlín) 7.08, 2. Andrea Boklažuková 
(Lokomotiva Olomouc) 7.36, 3. Dagmar Votočková (Slavia Praha) 7.47, 4. Jana Pavlíková 
(Olymp Praha) 7.50, 5. Soňa Lužová (Univerzita Brno) 7.63, 6. Hana Večerková (Alfa Zlín) 7.75 
– finále B se nekonalo (startovalo celkem 7 závodnic) 
3 000 m chůze: 1. Kamila Holpuchová (VŠ Praha) 13:40.6, 2. Vlasta Navrátilová (Sparta Praha) 
13:47.7, 3. Renata Sládečková (VŠ Praha) 13:55.7, 4. Jitka Bičianová (LIAZ Jablonec n/N) 
14:09.8 – startovaly 4 závodnice 
Výška: 1. Alena Varcholová (Sokol Brno) 185, 2. Jitka Fialová (Sparta Praha) 170, 3. Lenka 
Jedelská (VŠ Praha) 170, 4. Dana Bálková (Sparta Praha) 160, 5. Martina Vidláková 
(Univerzita Brno) 160, 6. Veronika Čadová (Jiskra Domažlice) 160 – startovalo 6 závodnic 
Dálka: 1. Jitka Kubová (TJ Svitavy) 612, 2. Romana Špiková (Slavia Praha) 600, 3. Eva 
Jirmusová (VS Tábor) 588, 4. Zuzana Gottwaldová (SKP České Budějovice) 577, 5. Jana 
Zapadlová (LIAZ Jablonec n/N) 575, 6. Pavla Jeremiášová (Škoda Plzeň) 563, 7. Jana Fáberová 
(VS Tábor) 558, 8. Zora Lípová (Sigma Hodonín) 534 
Trojskok: 1. Monika Špičková (Bohemians Praha) 12.22, 2. Pavla Jeremiášová (Škoda Plzeň) 
12.20, 3. Barbora Tesařová (Univerzita Brno) 11.87, 4. Dana Malá (Spartak Praha 4) 11.49, 5. 
Dana Jandová (LIAZ Jablonec n/N) 11.38, 6. Hana Patáková (Univerzita Brno) 10.69 – 
startovalo 6 závodnic 
Koule: 1. Soňa Vašíčková (Olymp Praha) 16.71, 2. Renata Bruková (Sparta Praha) 15.14, 3. 
Dagmar Pešáková (Lokomotiva Olomouc) 15.02, 4. Petra Jurášková (TJ Vítkovice) 14.48, 5. 



132 

Petra Funková (Olymp Praha) 12.62, 6. Jana Formánková (Olymp Praha) 12.09, 7. Milada 
Peterková (Sparta Praha) 12.05, 8. Irma Plachá (Agro Kolín) 11.84 

Mistrovství ČR mužů a žen na dráze – Jablonec nad Nisou  15. – 16. 6. 1991 
Muži 
100 m: 1. Jiří Mezihorák (Sparta Praha) 10.53, 2. Walter Pilch (Olymp Praha) 10.77, 3. Pavel 
Polomský (Dukla Praha) 10.81, 4. Petr Boček (Bohemians Praha) 10.83, 5. Ivan Stinka (Dukla 
Praha) 10.99, 6. Jiří Ondráček (Olymp Praha) 11.01, Jiří Janoušek (Olymp Praha) nenastoupil 
200 m: 1. Walter Pilch (Olymp Praha) 21.45, 2. Jiří Janoušek (Olymp Praha) 21.50, 3. Rostislav 
Pokorný (Škoda České Budějovice) 21.89, 4. Jiří Ondráček (Olymp Praha) 22.04, 5. Petr Boček 
(Bohemians Praha) 22.09, Jiří Chalupa (TJ Vítkovice) nenastoupil – finále B: 6. Jiří Hrdý (USK 
Praha) 22.63, 7. Milan Nožička (Alfa Zlín) 22.76, 8. Ivo Samuel (TJ Svitavy) 22.88 
400 m: 1. Pavel Soukup (USK Praha) 47.72, 2. Jiří Benda (Olymp Praha), Pavel Hýsek (LIAZ 
Jablonec n/N) 48.26, 4. Lubomír Kovář (Olymp Praha) 48.42, 5. Martin Chrdle (Bohemians 
Praha) 48.61, 6. Michal Báča (Slavia Praha) 48.90 – finále B: 7. Vlastimil Roun (Sparta Praha) 
48.97, 8. Aleš Vyhnálek (Sparta Praha) 48.98 
800 m: 1. Vlastimil Kunovjánek (Olymp Praha) 1:55.40, 2. Jaromír Skalický (USK Praha) 
1:56.20, 3. Jiří Vajsejtl (AŠ Mladá Boleslav) 1:56.22, 4. Luboš Stloukal (Sokol Brno) 1:56.32, 5. 
Milan Šnajdr (Škoda Plzeň) 1:56.42, 6. Petr Stuchlík (LIAZ Jablonec n/N) 1:57.01, 7. Miroslav 
Malušek (TJ Vítkovice) 1:59.51, Pavel Hujer (LIAZ Jablonec n/N) nenastoupil 
1 500 m: 1. Radim Kunčický (Olymp Praha) 3:47.31, 2. Jiří Šoptenko (Spartak Praha 4) 
3:48.09, 3. Petr Nechanický (Sparta Praha) 3:48.16, 4. Vladimír Kraus (LIAZ Jablonec N/N) 
3:48.85, 5. Pavel Šourek (Sparta Praha) 3:49.60, 6. Zdeněk Forster (Jiskra Domažlice) 3:51.54, 
7. Jiří Hajzler (USK Praha) 3:51.89, 8. Petr Gebel (Slavia Praha) 3:52.98 
5 000 m: 1. Luboš Gaisl (LIAZ Jablonec n/N) 14:14.78, 2. Jiří Klesnil (Poldi Kladno) 14:26.22, 3. 
Jiří Slabihoudek (LIAZ Jablonec n/N) 14:38.90, 4. Daniel Orálek (Technika Brno) 14:44.07, 5. 
Josef Rajtr (USK Praha) 14:45.78, 6. Jiří Čivrný (Slovan Liberec) 14:59.33, 7. Jan Bláha (Olymp 
Praha) 15:11.19, 8. Martin Fořt (LIAZ Jablonec n/N) 15:12.48 
10 000 m: 1. Ivan Uvizl (Sparta Praha) 29:22.27, 2. Stanislav Tábor (Olymp Praha) 29:23.95, 3. 
Luboš Šubrt (Dukla Praha) 29:33.02, 4. Jiří Slabihoudek (LIAZ Jablonec n/N) 30:16.99, 5. 
Jaroslav Ženčák (Lokomotiva Olomouc) 30:19.37, 6. Daniel Orálek (Technika Brno) 30:21.28, 
7. Pavel Kryška (Sparta Praha) 30:25.57, 8. František Karlík (Lokomotiva Bílina) 30:43.24 
110 m překážek: 1. Petr Obdržálek (Dukla Praha) 14.11, 2. Jan Grabmüller (Slavia Praha) 
14.22, 3. Petr Mucha (Sparta Praha) 14.80, 4. Václav Novotný (LIAZ Jablonec n/N) 14.81, 5. 
Jaroslav Walach (TŽ Třinec) 15.00, 6. Jaroslav Jelínek (Alfa Zlín) 15.65 – finále B: 7. Jaroslav 
Šmaha (Dynamo Pardubice) 14.98, 8. Michal Biben (Sparta Praha) 15.20 
400 m překážek: 1. Petr Marinčič (Dukla Praha) 51.24, 2. Aleš Maňásek (Sparta Praha) 51.28, 
3. Dalibor Kupka (Sparta Praha) 52.02, 4. Libor Jeřábek (Sparta Praha) 52.42, 5. Petr Holubec 
(Sparta Praha) 52.88, 6. Marek Hadrava (Bohemians Praha) 53.66 – finále B: 7. Petr Slaměna 
(Alfa Zlín) 53.74, 8. Martin Síbr (Železárny Prostějov) 53.89 
3 000 m překážek: 1. Luboš Gails (LIAZ Jablonec n/N) 8:53.90, 2. Michal Pazdera (USK Praha), 
Martin Fořt (LIAZ Jablonec n/N) 9:00.02, 4. Martin Dětka (Škoda Plzeň) 9:10.32, 5. Petr 
Stanka (TJ Vítkovice) 9:11.26, 6. Karel Kaliba (Lokomotiva Bílina) 9:16.53, 7. Mojmír Svoboda 
(Spartak Nové Město n/Met) 9:30.05, 8. Karel Míček (Sokol Brno) 9:35.37 
4 x 100 m: 1. Olymp Praha (Ivo Rýznar, Jiří Janoušek, Jiří Ondráček, Walter Pilch) 40.99, 2. 
Dukla Praha (Tomáš Komárek, Pavel Polomský, Petr Obdržálek, Ivan Stinka) 41.34, 3. Dynamo 
Pardubice (Václav Chudomel, Miroslav Nosek, Josef Česák, Milan Souček) 42.76, 4. Alfa Zlín 
(Milan Nožička, Jaroslav Jelínek, Pavel Bobál, Petr Slaměna) 43.55 – startovaly 4 štafety 



133 

4 x 400 m: 1. Olymp Praha (Pavel Weiser, Lubomír Kovář, Jiří Benda, Jiří Janoušek) 3:12.72, 2. 
Sparta Praha (Aleš Maňásek, Libor Jeřábek, Vlastimil Roun, Aleš Vyhnálek) 3:14.05, 3. Slavia 
Praha (Michal Báča, Ladislav Pavelka, Petr Moravec, Miloslav Sýkora) 3:15.31, 4. LIAZ 
Jablonec n/N (Pavel Puškár, Václav Novotný, Vlastimil Jech, Pavel Hýsek) 3:21.04, 5. Sokol 
Vyškov (Luděk Rotrekl, Jiří Macháček, Radek Kala, Jan Holzer) 3:29.78 – startovalo 5 štafet 
Výška: 1. Milan Machotka (Sparta Praha) 221, 2. Josef Hrabal (Sparta Praha) 211, 3. František 
Běloch (Olymp Praha) 211, 4. Josef Bělohlávek (Sparta Praha) 208, 5. Libor Šalamoun (Olymp 
Praha) 208, 6. Daniel Vlachynský (Spartak Ústí n/L), Martin Dalecký (Transporta Chrudim) 
205, 8. Petr Vaněk (Olymp Praha) 205 
Tyč: 1. Pavel Sluka (USK Praha) 510, 2. Zdeněk Lubenský (USK Praha) 510, 3. Jiří Svoboda 
(Lokomotiva Olomouc) 510, 4. František Jansa (USK Praha) 500, 5. Roman Zrun (LIAZ 
Jablonec n/N) 500, 6. Ladislav Švík (LIAZ Jablonec n/N) 480, 7. Vlastimil Jukl (LIAZ Jablonec 
n/N) 480, 8. Petr Habel (LIAZ Jablonec n/N) 470 
Dálka: 1. Martin Morkes (Dukla Praha) 740, 2. Ivo Krsek (Dukla Praha) 733, 3. Kamil 
Kreutziger (TJ Vítkovice) 691, 4. Richard Tatrn (Dukla Praha) 690, 5. Pavel Bobál Alfa Zlín) 
685, 6. Miroslav Vejda (Škoda České Budějovice) 646, 7. Kamil Kupčík (Univerzita Brno) 635, 
8. Milan Bouček (TJ Svitavy) 612 
Trojskok: 1. Pavel Kváč (Transporta Chrudim) 15.61, 2. Luboš Kummer (Slezan Opava) 15.53, 
3. Ivo Bilík (Sparta Praha) 15.46, 4. Daniel Vlachynský (Spartak Ústí n/L) 15.33w, 5. Jiří Brázdil 
(Olymp Praha) 15.26, 6. Jiří Smetana (Dukla Praha) 15.01, 7. Igor Samsely (Slavia Praha) 
14.91, 8. Martin Lipš (Bohemians Praha) 14.74 
Koule: 1. Remigius Machura (Sparta Praha) 18.31, 2. Josef Rosůlek (Olymp Praha) 17.64, 3. 
Jozef Lacika (Dukla Praha) 17.20, 4. Miroslav Menc (LIAZ Jablonec n/N) 16.50, 5. Roman Petr 
(USK Praha) 16.28, 6. Jan Bártl (Dukla Praha) 16.28, 7. Marek Sojka (Poldi Kladno) 15.86, 8. 
Jaroslav Fic (Bohemians Praha) 15.21 
Disk: 1. Gejza Valent (TJ Vítkovice) 58.22, 2. Zdeněk Kohout (USK Praha) 55.98, 3. Stanislav 
Kovář (TJ Vítkovice) 54.08, 4. Milan Gavor (USK Praha) 52.54, 5. Jan Bártl (Dukla Praha) 
51.14, 6. Miroslav Menc (LIAZ Jablonec n/N) 50.10, 7. Jaroslav Fic (Bohemians Praha) 50.06, 
8. Libor Moravec (Jiskra Ústí n/O) 46.04 
Kladivo: 1. Pavel Sedláček (Dukla Praha) 69.80, 2. Miroslav Vričan (Dukla Praha) 64.72, 3. 
Miloslav Spurný (Dukla Praha) 63.18, 4. Radek Malát (Dukla Praha) 63.04, 5. Ladislav Vaník 
(Škoda Plzeň) 61.42, 6. Petr Suchomel (Sparta Praha) 60.96, 7. Milan Matoušek (LIAZ 
Jablonec n/N) 60.74, 8. Miroslav Šír (LIAZ Jablonec n/N) 60.52 
Oštěp: 1. Miloš Steigauf (Olymp Praha) 71.64, 2. Libor Kverek (USK Praha) 68.02, 3. Patrick 
Cmero (USK Praha) 66.48, 4. Vladimír Letáček (LIAZ Jablonec n/N) 63.72, 5. Bohuslav Machač 
(Škoda Plzeň) 63.58, 6. František Dráb (TŽ Třinec) 62.24, 7. Tomáš Mráček (Olymp Praha) 
59.64, 8. Robert Sklenář (Sokol Brno) 58.88 
Desetiboj: 1. Tomáš Dvořák (Dukla Praha) 7211, 2. Petr Horn (Bohemians Praha) 6753, 3. 
Václav Chudomel (Dynamo Pardubice) 6440, 4. Miloslav Pečinka (Jiskra Litomyšl) 6113, 5. 
Antonín Tesárek (Bohemians Praha) 5843, 6. Michal Bozek (VTJ Kutná Hora) 5144 – dokončilo 
6 závodníků 
Ženy 
100 m: 1. Monika Špičková (Bohemians Praha) 11.76, 2. Andrea Zsideková (Slavia Praha) 
12.01, 3. Šárka Pundyová (Lokomotiva Olomouc) 12.10, 4. Zdena Mušínská (Alfa Zlín), 
Markéta Kesnerová (Univerzita Brno) 12.32, 6. Markéta Kamenářová (Alfa Zlín) 12.37, 7. Jana 
Maternová (Univerzita Brno) 12.60 



134 

200 m: 1. Monika Špičková (Bohemians Praha) 24.02, 2. Erika Suchovská (Univerzita Brno) 
24.17, 3. Naděžda Tomšová (Olymp Praha) 24.54, 4. Andrea Zsideková (Slavia Praha) 24.66, 
5. Šárka Pundyová (Lokomotiva Olomouc) 25.07, Iveta Prellerová (Slavia Praha) nenastoupila 
400 m: 1. Milena Strnadová (USK Praha) 54.00, 2. Helena Dziurová (Sparta Praha) 54.67, 3. 
Pavlína Grofová (Olymp Praha) 56.04, 4. Jana Blažková (Olymp Praha) 56.68, 5. Marcela 
Tomšová (Olymp Praha) 56.74, 6. Lenka Odehnalová (Dynamo Pardubice) 57.39 
800 m: 1. Helena Jeřábková (Olymp Praha) 2:08.08, 2. Monika Zientková (TJ Vítkovice) 
2:09.13, 3. Eva Tůmová (Sparta Praha) 2:14.26, 4. Lenka Hoferová (Univerzita Brno) 2:15.60, 
5. Lucie Svobodová (Univerzita Brno) 2:16.65 – startovalo 5 závodnic 
1 500 m: 1. Věra Kunčická (Olymp Praha) 4:31.08, 2. Jana Švejdová (USK Praha) 4:34.22, 3. 
Květa Krausová (LIAZ Jablonec n/N) 4:43.44, 4. Anna Báčová (TJ Svitavy) 4:46.35, 5. Lenka 
Kubátová (Bohemians Praha) 4:46.69, 6. Jana Brethová (LIAZ Jablonec n/N) 4:54.72, 7. Ivana 
Cimburková (Dynamo Pardubice) 5:12.08 – startovalo 7 závodnic 
3 000 m: 1. Radka Pátková (USK Praha) 9:55.07, 2. Dagmar Havlíčková (Slovan Liberec) 
10:28.94, 3. Ivana Mayerová (TJ Svitavy) 10:28.95, 4. Jana Kadlecová (LIAZ Jablonec n/N) 
10:39.67, 5. Jitka Drbalová (Sokol Brno) 10:39.88, 6. Iva Picková (LIAZ Jablonec n/N) 10:42.60, 
7. Lenka Kalovská (Sokol Brno) 10:57.42, Jana Brethová (LIAZ Jablonec n/N) nedokončila 
10 000 m: 1. Jitka Drbalová (Sokol Brno) 38:01.97, 2. Jana Zárubová (Olymp Praha) 38:17.48, 
3. Věnceslava Pokorná (Vodní stavby Praha) 38:33.02, 4. Vlasta Rulcová (Slovan Liberec) 
39:24.99, 5. Lenka Kalovská (Sokol Brno) 40:02.41 – startovalo 5 závodnic 
100 m překážek: 1. Iveta Prellerová (Slavia Praha) 13.88, 2. Soňa Lužová (Univerzita Brno) 
14.54, 3. Hana Večerková (Alfa Zlín) 14.57, 4. Miluše Birková (Škoda Plzeň) 14.71, 5. Andrea 
Konečná (Slavia Praha) 14.84, Radka Tremlová (Škoda Plzeň) nedokončila, Michaela 
Svobodová (Bohemians Praha) nenastoupila 
400 m překážek: 1. Andrea Konečná (Slavia Praha) 1:00.95, 2. Hana Nováková (USK Praha) 
1:01.60, 3. Miluše Birková (Škoda Plzeň) 1:02.23, 4. Julie Bernardová (LIAZ Jablonec n/N) 
1:02.93, 5. Ivana Macháčková (TJ Svitavy) 1:03.27, 6. Ivana Sekyrová (Škoda Plzeň) 1:04.15 
4 x 100 m: 1. Univerzita Brno (Jana Maternová, Markéta Kesnerová, Soňa Lužová, Erika 
Suchovská) 47.15, 2. Slavia Praha (Andrea Konečná, Andrea Zsideková, Romana Špiková, 
Iveta Prellerová) 47.93, 3. Bohemians Praha (Gabriela Novotná, Marcela Novotná, Michaela 
Svobodová, Monika Špičková) 48.76, 4. Škoda Plzeň (Radka Tremlová, Dana Koubová, Šárka 
Kadlubcová, Ivana Rubášová-Sekyrová) 49.86, 5. Univerzita Brno B (Barbora Tesařová, Lucie 
Svobodová, Hana Patáková, Jitka Turková) 51.04 – startovalo 5 štafet 
4 x 400 m: 1. Olymp Praha (Jana Blažková, Helena Jeřábková, Marcela Tomšová, Naděžda 
Tomšová) 3:46.68, 2. USK Praha (Renata Kopečná, Hana Nováková, Jana Švejdová, Pavlína 
Grófová) 3:51.57, 3. Univerzita Brno (Lucie Svobodová, Lenka Höferová, Hana Patáková, Jitka 
Turková) 3:57.84, 4. LIAZ Jablonec n/N (Julie Bernardová, Jaroslava Bártlová, Květa Krausová, 
Dana Puškárová) 4:02.12 – startovaly 4 štafety 
Výška: 1. Alena Varcholová (Valmex Brno) 180, 2. Jitka Fialová (Sparta Praha) 173, 3. Dana 
Bálková (Sparta Praha) 170, 4. Jitka Šamšulová (Sokol Brno) 165 – startovaly 4 závodnice 
Dálka: 1. Šárka Kadlubcová (Škoda Plzeň) 595, 2. Romana Špiková (Slavia Praha) 567, 3. 
Gabriela Novotná (Bohemians Praha) 548, 4. Dana Koubová (Škoda Plzeň) 535, 5. Lenka 
Veverková (Sokol Brno) 535w, 6. Zora Lípová (Sigma Hodonín) 533, 7. Eva Kopečková (Škoda 
Plzeň) 518, 8. Renata Honsová (Bohemians Praha) 517 
Trojskok: 1. Barbora Tesařová (Univerzita Brno) 11.92, 2. Dana Jandová (LIAZ Jablonec n/N) 
11.30, 3. Julie Bernardová (LIAZ Jablonec n/N) 10.55, 4. Renata Juklová (LIAZ Jablonec n/N) 
10.35, 5. Renata Honsová (Bohemians Praha) 10.24 – startovalo 5 závodnic 



135 

Koule: 1. Renata Bruková (Sparta Praha) 15.14, 2. Alice Matějková (Škoda Plzeň) 14.31, 3. 
Marcela Godziková (Slavia Havířov) 13.58, 4. Milada Peterková (Sparta Praha) 12.25, 5. Irma 
Plachá (Agro Kolín) 10.99 – startovalo 5 závodnic 
Disk: 1. Alice Matějková (Škoda Plzeň) 55.32, 2. Iva Klucká (Dynamo Pardubice), Mariana 
Šilhavá (Olymp Praha) 49.10, 4. Olga Sůvová (LIAZ Jablonec n/N) 44.86, 5. Iva Löffelmannová 
(TJ Klatovy) 41.50, 6. Milena Čermáková (Dynamo Pardubice) 39.40, 7. Jana Krajová (Sokol 
Brno) 39.16 – startovalo 7 závodnic 
Oštěp: 1. Renata Staňová (LIAZ Jablonec n/N) 48.02, 2. Marcela Jirků (Agro Kolín) 43.94, 3. 
Julie Hofericová (Olymp Praha) 43.62, 4. Romana Poznerová (USK Praha) 42.46, 5. Jana 
Kabrnová (Bohemians Praha) 41.94, 6. Dana Jandová (LIAZ Jablonec n/N) 40.14, 7. Alena 
Schliederová (Sparta Praha) 38.72 – startovalo 7 závodnic 
Sedmiboj: 1. Martina Blažková (Slavia Praha) 5066, 2. Dana Jandová (LIAZ Jablonec n/N) 
4850, 3. Jana Faltusová (Bohemians Praha) 4108, 4. Gabriela Petrová (Spartak Hradec 
Králové) 3803 – startovaly 4 závodnice 

Mistrovství ČR mužů a žen v přespolním běhu – Pardubice  9. 3. 1991 
Muži-mílaři (4,6 km): 1. Jan Bláha (Olymp Praha) 13:59, 2. Daniel Orálek (Technika Brno) 
13:59, 3. Petr Nechanický (Sparta Praha) 14:03, 4. Pavel Wanka (Slavia Praha) 14:10, 5. 
Radomír Soukup (Škoda České Budějovice) 14:11, 6. Luděk Hudák (Technika Brno) 14:12, 7. 
Petr Pícha (LIAZ Jablonec n/N) 14:13, 8. Michal Nejedlý (Dukla Praha) 14:23 
Muži-vytrvalci (10,2 km): 1. Martin Wipler (Lokomotiva Bílina) 34:07, 2. Jindřich Linhart 
(Olymp Praha) 34:52, 3. Jiří Čivrný (Slovan Liberec) 35:00, 4. Jaroslav Ženčák (Lokomotiva 
Olomouc) 35:02, 5. Miroslav Rauterkranc (Jiskra Ústí n/O) 35:20, 6. Michal Pazdera (VŠ 
Praha) 35:25, 7. Milan Holický (Sparta Praha) 35:55, 8. Jiří Slabihoudek (LIAZ Jablonec N/N) 
36:04 
Ženy (4,6 km): 1. Helena Zímová (Olymp Praha) 17:06, 2. Petra Weitoschová (Secheza 
Lovosice) 17:09, 3. Marie Honzová (TŽ Třinec) 17:14, 4. Jana Brethová (LIAZ Jablonec n/N) 
17:33, 5. Marcela Kubátková (TŽ Třinec) 17:37, 6. Dagmar Havlíčková (Slovan Liberec) 17:47, 
7. Jitka Válková (AC Čimelice) 18:04, 8. Romana Sotolařová (Olympia Bruntál) 18:33 

Mistrovství ČR mužů a žen v chůzi – Praha – Brandýs nad Labem  19. 5. 1991 
20 km muži: 1. Jiří Malysa (Slezan Opava) 1:30:40, 2. Jaroslav Makovec (USK Praha) 1:31:05, 
3. Tomáš Kratochvíl (Olymp Praha) 1:31:30, 4. Miloslav Lapka (Slavia Praha) 1:31:40, 5. 
František Párys (Slovan Liberec) 1:32:38, 6. Miloš Zedník (Slavia Praha) 1:33:14, 7. Jakub 
Záleský (Dynamo ZČE Plzeň) 1:33:51, 8. Luboš Vonášek (AC Praha 1890) 1:36:30 
10 km ženy: 1. Vlasta Navrátilová (Sparta Praha) 51:24, 2. Gabriela Brožová (USK Praha) 
54:40, 3. Blanka Navrátilová (Olympia Bruntál) 55:17, 4. Dana Burešová-Semelová (Univerzita 
Brno) 55:36, 5. Jana Slesinská (Lokomotiva Děčín) 58:03, 6. Jana Nepovidová (AC Praha 1890) 
58:55, 7. Andrea Pospíšilová (Spartak Praha 4) 59:02, 8. Andrea Látalová (Olympia Bruntál) 
1:02:40 

Mistrovství ČR mužů v chůzi na 50 km – Přerov  9. 6. 1991 
1. Hubert Sonnek (USK Praha) 4:01:05, 2. František Párys (Slovan Liberec) 4:34:38, 3. Zdeněk 
Simon (USK Praha) 4:36:54, 4. Luboš Brož (Lokomotiva Česká Lípa) 4:46:23, 5. Ivo Majetič (AC 
Praha 1890) 4:51:58, 6. Dalibor Černota (Lokomotiva Olomouc) 4:53:18, 7. Miloš Dušek 
(Lokomotiva Česká Lípa) 4:54:51, 8. Jaroslav Pták (Lokomotiva Děčín) 4:58:45 
 
 
 



136 

Mistrovství ČR mužů a žen v maratonu – Praha  7. 7. 1991 
Muži: 1. Pavel Baběrád (Sokol Brno I) 2:28:01, 2. Alexander Neuwirth (TJ Vítkovice) 2:30:02, 
3. Radek Ječmínek (Sparta Praha) 2:30:31, 4. Václav Filip (Lokomotiva Olomouc) 2:34:48, 5.  
Martin Macháček (Dynamo Doksy) 2:35:48, 6. Vácha (Tanvald) 2:49:30  
Ženy: 1. Vlasta Rulcová (Slovan Liberec) 2:54:56, 2. Jana Zárubová (Olymp Praha) 3:04:36, 3. 
Věra Vašutová (TJ Vítkovice) 3:21:12, 4. Jana Chlupatá (Slovan SBČS Praha) 3.22:30, 5. Marie 
Staňková (Strojimport Praha) 4:00:30, 6. Šárka Bartošová (Olymp Praha) 4:08:24  

Mistrovství ČR družstev mužů a žen – Praha  28. 9. 1991 
Pořadí stanoveno podle výsledků v kvalifikaci o celostátní ligu.  
Muži: 1. Poldi Kladno 220.5, 2. Slezan Opava 180, 3. AC Pardubice 148.5, 4. Škoda České 
Budějovice 132.5, 5. Dukla Praha B 108.5, TŽ Třinec nenastoupil 
Ženy: 1. Univerzita Brno 239, 2. AC Pardubice 228, 3. Bohemians Praha 157, 4. Slovan Liberec 
83.5, 5. VS Tábor 70.5, 6. Lokomotiva Olomouc 65 

1 9 9 2 

Mistrovství ČR mužů a žen v hale – Praha  25. 1. 1992 
Muži 
50 m: 1. Jiří Valík (Olymp Praha) 5.76, 2. Jiří Ondráček (Olymp Praha) 5.94, 3. Petr Boček 
(Bohemians Praha) 5.97, 4. Pavel Pospíšil (TJ Vítkovice) 5.97, 5. Walter Pilch (Olymp Praha) 
6.91, Martin Šimůnek (USK Praha) diskvalifikován – finále B: 7. Petr Pavlíček (AK Bílina) 6.01, 
8. Leoš Horák (SKP Pardubice) 6.11 
200 m: 1. Jindřich Roun (Sparta Praha) 21.94, 2. Jiří Ondráček (Olymp Praha) 22.00, 3. Ivo 
Rýznar (Sparta Praha) 22.13, 4. Pavel Pospíšil (TJ Vítkovice) 22.19 – finále B se nekonalo 
400 m: 1. Jiří Janoušek (Olymp Praha) 47.43, 2. Václav Hřích (Olymp Praha) 47.45, 3. Milan 
Souček (AC Pardubice) 48.86, Petr Marinčič (Dukla Praha) nenastoupil – finále B: 4. Miloslav 
Sýkora (Slavia Praha) 48.85, 5. Radek Bartakovič (USK Praha) 49.07, 6. Michal Musil (TJ 
Vítkovice) 49.53, 7. Martin Černák (LIAZ Jablonec n/N) 50.30 
800 m: 1. Kamil Hůrka (Škoda Plzeň) 1:53.21, 2. Vlastimil Kunovjánek (Olymp Praha) 1:53.65, 
3. Ladislav Pavelka (Slavia Praha) 1:53.86, 4. Marián Niemiec (USK Praha) 1:54.51, 5. Milan 
Šnajdr (Škoda Plzeň) 1:55.35, Pavel Vápenka (USK Praha), Miloš Kostrec (Dukla Praha) 
nedokončili 
1 500 m: 1. Jiří Šoptenko (Spartak Praha 4) 3:46.89, 2. Metoděj Fikes (Sparta Praha) 3:51.78, 
3. Jiří Hajzler (USK Praha) 3:53.50, 4. Miroslav Semerád (Slavia Praha) 3:54.98, 5. Ivo Klesnil 
(Poldi Kladno) 3:55.68, 6. Zdeněk Forster (Jiskra Domažlice) 3:57.11, 7. Robert März (Škoda 
Plzeň) 3:58.30, 8. Luboš Gbelec (TJ Svitavy) 4:01.12 
3 000 m: 1. Luboš Šubrt (Dukla Praha) 8:05.77, 2. Jaromír Skalický (USK Praha) 8:05.80, 3. Jiří 
Klesnil (Poldi Kladno) 8:06.04, 4. Petr Nechanický (Sparta Praha) 8:06.91, 5. Jan Kamler (LIAZ 
Jablonec n/N) 8:07.78, 6. Jan Bláha (Olymp Praha) 8:10.68, 7. Daniel Orálek (Technika Brno) 
8:10.72, 8. Radomír Soukup (Sokol České Budějovice) 8:14.88 
50 m překážek: 1. Jiří Hudec (Dukla Praha) 6.52, 2. Igor Kováč (Dukla Praha) 6.55, 3. Robert 
Změlík (Dukla Praha) 6.65, 4. Jan Grabmüller (Slavia Praha) 6.88, 5. Václav Novotný (LIAZ 
Jablonec n/N) 6.89, 6. Tomáš Dvořák (Dukla Praha) 6.93 – finále B: 7. Radek Šimůnek (Dukla 
Praha) 6.88, 8. Matěj Haranta (Olymp Praha) 6.97 
5 000 m chůze: 1. Rudolf Cogan (USK Praha) 20:02.1, 2. Tomáš Kratochvíl (Olymp Praha) 
20:06.2, 3. Jiří Malysa (Slezan Opava) 21:23.0, 4. Jakub Záluský (Dynamo Plzeň) 21:25.1, 5. 



137 

Miloš Zedník (Slavia Praha) 21:49.7, 6. Václav Protiva (Sokol České Budějovice) 23:54.9 – 
startovalo 6 závodníků 
Výška: 1. Josef Bělohlávek (Sparta Praha) 218, 2. Milan Pavlík (Slavia Praha) 218, 3. Leo 
Zdráhal (Slavia Praha) 218, 4. Libor Šalamoun (Olymp Praha) 214, 5. Josef Hrabal (Sparta 
Praha) 210, 6. Jindřich Vondra (Agro Kolín) 210, 7. Radek Líbal (Olymp Praha) 205, 8. Michal 
Jurkovský (TJ Vítkovice), Zdeněk Kubišta (Sparta Praha) 205 
Tyč: 1. František Jansa (USK Praha) 530, 2. Robert Změlík (Dukla Praha), Pavel Sluka (USK 
Praha) 500, 4. Michal Prunar (Slavia Praha) 500, 5. Jan Kejnovský (Slavia Praha), Zdeněk Šafář 
(TJ Vítkovice) 470, 7. Pavel Beran (USK Praha), Richard Havlásek (TJ Vítkovice) 470 
Dálka: 1. Milan Gombala (Dukla Praha) 792, 2. Roman Orlík (TJ Vítkovice) 786, 3. Ludvík 
Bohman (Slavia Praha) 741, 4. Pavel Bobál (Alfa Zlín) 716, 5. Petr Tománek (Bohemians 
Praha) 702, 6. Andrej Daňko (Slavoj Čáslav) 657, 7. Jan Hunger (Lokomotiva Děčín) 656, 8. Jan 
Novakovský (AK Bílina) 604 
Trojskok: 1. Pavel Wiedermann (Slavia Praha) 15.42, 2. Luboš Kummer (Slezan Opava) 15.31, 
3. Zdeněk Šafra (Dukla Praha) 15.24, 4. Radek Řezáč (Dukla Praha) 15.15, 5. Jiří Waldhauser 
(NH Karviná) 15.10, 6. Michal Coubal (Dukla Praha) 14.87, 7. Jan Cikán (LIAZ Jablonec n/N) 
14.58, 8. Daniel Vlachynský (Spartak Ústí n/L) 14.46 
Koule: 1. Miroslav Menc (LIAZ Jablonec n/N) 17.65, 2. Remigius Machura (Sparta Praha) 
17.39, 3. Roman Petr (USK Praha) 16.96, 4. Jan Bártl (Dukla Praha) 16.32, 5. Miroslav Kvasov 
(LIAZ Jablonec n/N) 15.85, 6. Tomáš Prajsner (Slavia Praha) 14.60, 7. Tomáš Panáček 
(Lokomotiva Šumperk) 14.33, 8. Milan Horák (Slavia Praha) 13.86 
Ženy 
50 m: 1. Monika Špičková (Bohemians Praha) 6.41, 2. Zdena Mušínská (Alfa Zlín) 6.53, 3. 
Šárka Pundyová (Olymp Praha) 6.61, 4. Erika Suchovská (Univerzita Brno) 6.68, 5. Markéta 
Kesnerová (Univerzita Brno) 6.78, 6. Lenka Odehnalová (Sparta Praha) 6.79 – finále B: 7. 
Daniela Weegerová (Slavia Praha) 6.75, 8. Kateřina Štočková (Slavia Praha) 6.77 
200 m: 1. Monika Špičková (Bohemians Praha) 23.96, 2. Erika Suchovská (Univerzita Brno) 
24.36, 3. Andrea Zsideková (Sparta Praha) 24.72, 4. Hana Benešová (Slavoj Čáslav) 25.13 – 
finále B: 5. Zdena Mušínská (Alfa Zlín) 25.30, 6. Barbora Dostálová (Sportovní škola Brno) 
25.62, 7. Lenka Odehnalová (Sparta Praha) 26.14, Šárka Pundyová (Olymp Praha) 
nenastoupila 
400 m: 1. Ludmila Formanová (Slavoj Čáslav) 55.80, 2. Helena Dziurová (Sparta Praha) 55.85, 
3. Kateřina Loudová (Slavia Praha) 59.25, Milena Strnadová (USK Praha) nenastoupila – finále 
B: 4. Gabriela Černá (Olymp Praha) 59.99, 5. Lucie Svobodová (Univerzita Brno) 1:00.83, Iveta 
Pořízková (Bella Brno), Hana Nováková (USK Praha) nenastoupily 
800 m: 1. Helena Jeřábková (Olymp Praha) 2:11.80, 2. Jana Švejdová (USK Praha) 2:12.81, 3. 
Andrea Šuldesová (Lokomotiva Břeclav) 2:15.06, 4. Kateřina Maloňová (Geotest Brno) 
2:15.79, 5. Ivana Sekyrová (Škoda Plzeň) 2:18.28, 6. Šárka Horsáková (Bohemians Praha) 
2:19.25, 7. Milena Koslová (USK Praha) 2:21.45, 8. Markéta Snopková (Škoda Plzeň) 2:24.02 
1 500 m: 1. Vanesa Krejsová (Olymp Praha) 4:48.93, 2. Lenka Höferová (Univerzita Brno) 
4:50.58, 3. Veronika Kalibová (AK Bílina) 4:53.50, 4. Pavlína Hojdová (Jiskra Domažlice) 
4:58.88, 5. Lucie Houdková (AC Praha 1890) 4:59.04 – startovalo 5 závodnic 
3 000 m: 1. Věra Horká (Univerzita Brno) 10:11.23, 2. Anna Báčová (TJ Svitavy) 10:25.27, 3. 
Lenka Kubátová (Bohemians Praha) 10:27.06, 4. Ivana Mayerová (TJ Svitavy) 10:34.93, 5. 
Michaela Vrdlovcová (Spartak Praha 4) 10:39.94, 6. Růžena Aubrechtová (AC Praha 1890) 
10:55.69, 7. Iva Picková (LIAZ Jablonec n/N) 11:00.88, 8. Andrea Křížová (Spartak Praha 4) 
11:15.44 



138 

50 m překážek: 1. Andrea Boklažuková (AK Olomouc) 7.35, 2. Helena Vinařová (Škoda Plzeň) 
7.36, 3. Miluše Birková (Slavia Praha) 7.52, 4. Soňa Lužová (Univerzita Brno) 7.56, 5. Dagmar 
Votočková (Slavia Praha) 7.59, Jana Švarná (LIAZ Jablonec n/N) nedokončila – finále B: 7. 
Blanka Krátká (TJ Vítkovice) 7.71, 8. Martina Ježková (Sportovní škola Brno) 7.74 
3 000 m chůze: 1. Renata Sládečková (USK Praha) 13:55.8, 2. Dana Burešová (Univerzita 
Brno) 16:39.3 – startovaly jen 2 závodnice, titul neudělen 
Výška: 1. Šárka Kašpárková (TJ Vítkovice) 185, 2. Jitka Šamšulová (AAC Brno), Zuzana 
Kováčiková (Sparta Praha) 174, 4. Šárka Nováková (AAC Brno) 174, 5. Kateřina Korčová (Sokol 
Šenov) 170, 6. Ivana Skalková (Agro Kolín), Jitka Fialová (Sparta Praha) 165, 8. Eva Jaňourová 
(LIAZ Jablonec n/N), Martina Koudelková (AAC Brno) 165 
Dálka: 1. Daniela Caldová (Lokomotiva Děčín) 611, 2. Jitka Kubová (TJ Svitavy) 603, 3. Helena 
Vinařová (Škoda Plzeň) 593, 4. Blanka Krátká (TJ Vítkovice) 589, 5. Monika Kohoutová (Škoda 
Plzeň) 586, 6. Eva Kopečková (Škoda Plzeň) 582, 7. Gabriela Váňová (Slavia Praha) 571, 8. 
Jana Zapadlová (LIAZ Jablonec n/N) 565 
Trojskok: 1. Šárka Kašpárková (TJ Vítkovice) 12.89, 2. Alice Matějková (Škoda Plzeň) 12.02, 3. 
Renata Černá (Bella Brno) 11.96, 4. Barbora Tesařová (Univerzita Brno) 11.91, 5. Dana 
Jandová (LIAZ Jablonec n/N) 11.56, 6. Bohdana Schindlerová (Slezan Opava) 10.91 – 
startovalo 6 závodnic 
Koule: 1. Soňa Vašíčková (Olymp Praha) 16.61, 2. Renata Bruková (Sparta Praha) 15.45, 3. 
Petra Jurášková (TJ Vítkovice) 15.00, 4. Dagmar Pešáková (AK Olomouc) 14.72, 5. Alice 
Matějková (Škoda Plzeň) 14.66, 6. Marcela Godziková (Slavia Havířov) 13.77, 7. Andrea 
Lapáčková (AC Pardubice) 13.31, 8. Hana Mísařová (Univerzita Brno) 13.16 

Mistrovství ČR mužů a žen na dráze – Praha  20. – 21. 6. 1992 
Muži 
100 m (w +3.4): 1. Jiří Valík (Olymp Praha) 10.24, 2. Walter Pilch (Olymp Praha) 10.52, 3. Petr 
Boček (Bohemians Praha) 10.59, 4. Jiří Ondráček (Olymp Praha) 10.61, 5. Karel Sobotka (TJ 
Vítkovice) 10.63, 6. Ivan Šlehobr (Slavia Praha) 10.88, Robert Změlík (Dukla Praha), Tomáš 
Dřímal (USK Praha) nenastoupili 
200 m: 1. Jiří Valík (Olymp Praha) 20.96, 2. Rostislav Pokorný (Sokol České Budějovice) 21.22, 
3. Jiří Ondráček (Olymp Praha) 21.67, 4. Walter Pilch (Olymp Praha) 21.77, 5. Petr Boček 
(Bohemians Praha) 21.96, 6. Radek Stupka (USK Praha) 22.06, 7. Jiří Šveněk (Dukla Praha) 
22.13, 8. Vilém Ondráček (AC Karlovy Vary) 22.19 
400 m: 1. Petr Punčochář (Univerzita Brno) 47.59, 2. Michal Báča (Dukla Praha) 47.74, 3. 
Martin Kučera (Dukla Praha) 48.13, 4. Miloslav Sýkora (Slavia Praha) 48.48, 5. Aleš Vyhnálek 
(Sparta Praha) 49.14, 6. Karel Kolečko (Spartak Praha 4) 49.19 
800 m: 1. Milan Drahoňovský (Dukla Praha) 1:51.70, 2. Luboš Stloukal (AAC Brno) 1:51.78, 3. 
Kamil Hůrka (Škoda Plzeň) 1:51.88, 4. Michael Nejedlý (TJ Vítkovice) 1:51.92, 5. Marián 
Niemiec (VTJ Kutná Hora) 1:53.05, 6. Josef Vala (Spartak Ústí n/L) 1:56.57, 7. Martin Frelich 
(Sokol České Budějovice) 2:00.47, Pavel Rohánek (LIAZ Jablonec n/N) nedokončil 
1 500 m: 1. Jiří Šoptenko (Spartak Praha 4) 3:52.1, 2. Michal Jeránek (Dukla Praha) 3:53.7, 3. 
Jiří Hajzler (Reproservis Brno) 3:54.0, 4. Vladimír Kraus (LIAZ Jablonec n/N) 3:54.3, 5. Miloš 
Kovačech (TJ Vítkovice) 3:55.1, 6. Lubomír Pokorný (TJ Jičín) 3:56.3, 7. Petr Zatloukal 
(Bohemians Praha) 3:56.6, 8. Petr Prokop (Dukla Praha) 4:00.2  (měřeno ručně) 
5 000 m: 1. Jiří Klesnil (Poldi Kladno) 14:43.45, 2. Josef Vedra (Dukla Praha) 14:43.99, 3. 
Radomír Soukup (Sokol České Budějovice) 14:48.10, 4. Miroslav Sajler (Slovan Marináské 
Lázně) 14:54.80, 5. Stanislav Sojka (Olymp Praha) 14:56.21, 6. Roman Budil (Sokol České 



139 

Budějovice) 14:57.95, 7. Jan Bláha (Sokol České Budějovice) 15:15.30, 8. Milan Pešava (LIAZ 
Jablonec n/N) 15:40.59 
10 000 m: 1. Martin Wipler (AK Bílina) 30:00.65, 2. Daniel Orálek (Technika Brno) 31:21.98, 3. 
Václav Filip (AK Olomouc) 31:26.20, 4. Jaroslav Veverka (Vodní stavby Praha) 31:55.83, 5. 
Milan Holcr (AK Bílina) 32:10.71, Rastislav Šedina (Agro Kolín)  nedokončil 
110 m překážek: 1. Radek Šimůnek (Dukla Praha) 14.01, 2. Václav Novotný (LIAZ Jablonec 
n/N) 14.93, 3. Petr Horn (Bohemians Praha) 14.95, 4. Petr Pavlíček (AK Bílina) 14.99, 5. 
Jaroslav Šmaha (AC Pardubice) 15.09, 6. Petr Holý (Slavia Praha) 15.18, 7. Pavel Bureš (Alfa 
Zlín) 15.37, Robert Změlík (Dukla Praha) nenastoupil 
400 m překážek: 1. Dalibor Kupka (Olymp Praha) 50.86, 2. Petr Marinčič (Dukla Praha) 51.11, 
3. Radek Bartakovič (USK Praha) 51.28, 4. Petr Holubec (Sparta Praha) 51.31, 5. Tomáš 
Karásek (TJ Vítkovice) 53.09, 6. Václav Novotný (LIAZ Jablonec n/N) 54.43, 7. Jiří Nádvorník 
(Dukla Praha) 54.56, Aleš Maňásek (Sparta Praha) nedokončil 
3 000 m překážek: 1. Luboš Gaisl (LIAZ Jablonec n/N) 8:47.37, 2. Martin Fořt (LIAZ Jablonec 
n/N) 8:57.22, 3. Milan Krajč (Olymp Praha) 9:01.55, 4. Viktor Podškubka (Jiskra Litomyšl) 
9:02.31, 5. Michal Pazdera (VTJ Kutná Hora) 9:02.49, 6. Jiří Feik (Spartak Sezimovo Ústí) 
9:15.00, 7. Petr Jakl (Lokomotiva Trutnov) 9:19.26, 8. Karel Kaliba (AK Bílina) 9:28.51 
4 x 100 m: 1. TJ Vítkovice (Jiří Chalupa, Pavel Pospíšil, Václav Buriánek, Karel Sobotka) 41.60, 
2. Sokol České Budějovice (Ladislav Boháč, Jan Látal, Jiří Couf, Rostislav Pokorný) 41.72, 3. 
Slavia Praha (Martin Kruml, Ludvík Bohman, Miroslav Sýkora, Ivan Šlehobr) 41.80, 4. Spartak 
Praha 4 (Stanislav Šlajs, Karel Bláha, Tomáš Nakládal, Karel Kolečko) 42.75, 5. Alfa Zlín 
(Roman Hanák, Pavel Bureš, Petr Slaměna, Milan Nožička) 43.18, 6. AK Bílina (Karel Köchrt, 
Martin Sýkora, Martin Duda, Petr Pavlíček) 43.23, Poldi Kladno diskvalifikována 
4 x 400 m: 1. Slavia Praha (Jiří Kubička, Martin Jareš, Miloslav Sýkora, Jan Fulín) 3:18.04, 2. 
Spartak Praha 4 (Martin Vanko, Tomáš Nakládal, Karel Bláha, Karel Kolečko) 3:18.61, 3. 
Spartak Ústí n/L (Jan Krofta, Mlynář, Petr Sládek, Josef Vala) 3:19.04, 4. LIAZ Jablonec n/N 
(Václav Novotný, Jan Kraus, Vladimír Kraus, Martin Černák) 3:25.22, 5. TJ Svitavy (Ivo Samuel, 
Jiří Kabelka, Lubomír Gbelec, Jiří Štulpa) 3:25.41 – startovalo 5 štafet 
Výška: 1. Zdeněk Kubišta (Sparta Praha) 214, 2. Libor Šalamoun (Olymp Praha) 214, 3. Josef 
Bělohlávek (Sparta Praha), Milan Machotka (Sparta Praha) 210, 5. Leo Zdráhal (Slavia Praha) 
210, 6. Josef Hrabal (Sparta Praha) 205, 7. Milan Pavlík (Slavia Praha) 205, 8. Michal 
Jurkovský (TJ Vítkovice) 205 
Tyč: 1. František Jansa (USK Praha) 530, 2. Robert Změlík (Dukla Praha) 515, 3. Michal Prunar 
(Slavia Praha) 500, 4. Karel Janko (Slavia Praha) 500, 5. Richard Havlásek (TJ Vítkovice) 485, 6. 
Jan Kejnovský (Slavia Praha), Martin Kysela (TJ Vítkovice) 470, 8. Boleslav Patera (Dukla 
Praha) 470 
Dálka: 1. Milan Gombala (Dukla Praha) 804, 2. Roman Orlík (TJ Vítkovice) 787, 3. Ivo Krsek 
(Dukla Praha) 763, 4. Ludvík Bohman (Slavia Praha) 757, 5. Milan Kovář (TJ Vítkovice) 744, 6. 
Milan Martinec (Dukla Praha) 727, 7. Dušan Marek (TJ Vítkovice) 701, 8. Zdeněk Rohan (AC 
Pardubice) 695 
Trojskok: 1. Zdeněk Šafra (Dukla Praha) 15.79, 2. Ivan Slanař (Sparta Praha) 15.46, 3. Michal 
Coubal (Dukla Praha) 15.45, 4. Pavel Wiedermann (Slavia Praha) 15.42, 5. Jan Ježek 
(Lokomotiva Břeclav) 15.25, 6. Jan Látal (Sokol České Budějovice) 15.10, 7. Ivo Bilík (Agro 
Kolín) 15.05w, 8. Luboš Kummer (Slezan Opava) 14.88 
Koule: 1. Miroslav Menc (LIAZ Jablonec n/N) 17.74, 2. Remigius Machura (Sparta Praha) 
17.49, 3. Jan Bártl (Sparta Praha) 17.46, 4. Jozef Lacika (Dukla Praha) 17.11, 5. Martin Bílek 



140 

(Slavia Praha) 16.62, 6. František Michálek (Olymp Praha) 15.88, 7. Rudolf Blažek (Kavalier 
Sázava) 15.20, 8. Jaroslav Fic (Bohemians Praha) 15.10 
Disk: 1. Imrich Bugár (Dukla Praha) 60.20, 2. Libor Malina (Olymp Praha) 55.40, 3. Stanislav 
Kovář (TJ Vítkovice) 55.08, 4. Zdeněk Kohout (USK Praha) 52.78, 5. Marek Bílek (Slavia Praha) 
52.78, 6. Miroslav Menc (LIAZ Jablonec n/N) 50.68, 7. Jaroslav Fic (Bohemians Praha) 48.26, 
8. Rudolf Bačkády (USK Praha) 45.50   
Kladivo: 1. Pavel Sedláček (Dukla Praha) 75.82, 2. Miloslav Spurný (Dukla Praha) 68.84, 3. 
Radek Malát (Dukla Praha) 66.50, 4. Milan Matoušek (LIAZ Jablonec n/N) 63.20, 5. Vladimír 
Maška (LIAZ Jablonec n/N) 62.28, 6. Miroslav Vričan (Sparta Praha) 61.84, 7. Robert 
Mitlehner (LIAZ Jablonec n/N) 61.54, 8. Ladislav Vaník (Škoda Plzeň) 58.52 
Oštěp: 1. Jan Železný (Dukla Praha) 79.78, 2. Tomáš Mráček (Olymp Praha) 71.64, 3. Libor 
Kverek (USK Praha) 69.52, 4. Petr Novák (Dukla Praha) 66.30, 5. Adam Hubík (Alfa Zlín) 63.38, 
6. Robert Srovnal (AK Olomouc) 63.10, 7. Martin Machač (Poldi Kladno) 62.32, 8. Petr Matěj 
(TJ Vítkovice) 61.90 
Ženy 
100 m: 1. Monika Špičková (Bohemians Praha) 11.69, 2. Hana Benešová (Slavoj Čáslav) 11.80, 
3. Zdena Mušínská (Alfa Zlín) 12.07, 4. Bohdana Válková (TJ Vítkovice) 12.29, 5. Daniela 
Weegerová (Slavia Praha) 12.40, 6. Olga Čaňková (Alfa Zlín) 12.41, 7. Radana Volná (TJ 
Vítkovice) 12.45, 8. Kateřina Štočková (Slavia Praha) 12.48 
200 m: 1. Hana Benešová (Slavoj Čáslav) 23.83, 2. Monika Špičková (Bohemians Praha) 23.84, 
3. Olga Čanková (Alfa Zlín) 24.99, 4. Daniela Weegerová (Slavia Praha) 25.37, 5. Jana 
Pospíšilová (Univerzita Brno) 25.68, 6. Markéta Kesnerová (Univerzita Brno) 25.88, Radka 
Nováková (Slovan Mariánské Lázně) nedokončila, Zdena Mušínská (Alfa Zlín) nenastoupila 
400 m: 1. Helena Dziurová (Sparta Praha) 53.41, 2. Ludmila Formanová (Slavoj Čáslav) 53.51, 
3. Jana Blažková (Olymp Praha) 54.77, 4. Andrea Šuldesová (Lokomotiva Břeclav) 55.48, 5. 
Kateřina Loudová (Slavia Praha) 55.80, 6. Ivana Sekyrová (Škoda Plzeň) 56.03, 7. Lenka 
Žižková (TJ Vítkovice) 56.52, Zuzana Pastušková (TJ Vítkovice) nedokončila 
800 m: 1. Kateřina Maloňová (Geotest Brno) 2:14.52, 2. Hana Inderková (USK Praha) 2:14.64, 
3. Andrea Bergmanová (AC Pardubice) 2:14.90, 4. Jana Kozlíková (Škoda Plzeň) 2:15.24, 5. 
Šárka Horsáková (Bohemians Praha) 2:15.31, 6. Dagmar Richterová (Slovan Mariánské Lázně) 
2:16.87, 7. Jaroslava Kubínová (AC Pardubice) 2:19.24, Jana Švejdová (USK Praha) 
nenastoupila 
1 500 m: 1. Petra Drajzajtlová (Univerzita Brno) 4:33.70, 2. Lenka Hoferová (Univerzita Brno) 
4:40.40, 3. Květa Krausová (LIAZ Jablonec n/N) 4:41.69, 4. Lenka Kubátová (Bohemians 
Praha) 4:42.74, 5. Jana Soukupová (SKP České Budějovice) 4:44.20, 6. Eva Burdychová 
(ODDM Náchod) 4:50.05, 7. Jana Kapounová (Univerzita Brno) 4:54.12, Magda Medková 
(Reproservis Brno) nedokončila 
3 000 m: 1. Radka Pátková (Maratonstav Úpice) 9:59.30, 2. Ivana Mayerová (TJ Svitavy) 
10:10.97, 3. Anna Báčová (TJ Svitavy) 10:25.87, 4. Jana Kadlecová (Slavoj Čáslav) 10:27.27, 5. 
Petra Havlová (Olymp Praha) 10:32.79, 6. Pavla Rozkovcová (Sparta Praha) 10:37.02, 7. 
Denisa Miklová (Olymp Praha) 10:38.17, 8. Michaela Vrdlovcová (Spartak Praha 4) 10:39.05 
10 000 m: 1. Radka Pátková (Maratonstav Úpice) 37:07.36, 2. Dagmar Jílková (AŠ Mladá 
Boleslav) 39:31.82, 3. Jiřina Vondrášková (Slavia Praha) 40:16.98, 4. Lenka Kalovská (AAC 
Brno) 40:35.70 – startovaly 4 závodnice 
100 m překážek: 1. Miluše Birková (Slavia Praha) 13.98, 2. Jana Švarná (LIAZ Jablonec n/N) 
14.12, 3. Jana Pavlíková (Olymp Praha) 14.15, 4. Petra Šímová (Sigma Hodonín) 14.28, 5. 



141 

Dagmar Votočková (Slavia Praha) 14.48, 6. Lenka Veverková (AAC Brno) 14.59, 7. Michaela 
Svobodová (Bohemians Praha) 14.94, Andrea Boklažuková (AK Olomouc) nedokončila 
400 m překážek: 1. Marcela Novotná (Slavia Praha) 58.29, 2. Ivana Sekyrová (Škoda Plzeň) 
58.41, 3. Zuzana Machotková (Sparta Praha) 59.63, 4. Gabriela Paierová (Sparta Praha) 
1:01.27, 5. Eva Mrázová (USK Praha) 1:01.64, 6. Martina Blažková (Slavia Praha) 1:02.29, 7. 
Markéta Singerová (Slavia Praha) 1:02.53, 8. Andrea Konečná (Slavia Praha) 1:04.60 
4 x 100 m: 1. Univerzita Brno (Dana Polachová, Jana Pospíšilová, Markéta Kesnerová, Erika 
Suchovská) 46.77, 2. Sparta Praha (Zuzana Machotková, Lenka Odehnalová, Helena Dziurová, 
Petra Giebová) 47.48, 3. Slavia Praha (Kateřina Štočková, Daniela Weegerová, Pavlína 
Sýkorová, Miluše Birková) 47.51, 4. Bohemians Praha (Gabriela Novotná, Karolína Severová, 
Michaela Svobodová, Monika Špičková) 48.35, 5. Škoda Plzeň (Dana Koubová, Miroslava 
Pašková, Šárka Kadlubcová, Monika Kohoutová) 48.59, Sparta Praha B nedokončila 
4 x 400 m: 1. Slavia Praha (Kateřina Loudová, Martina Blažková, Miluše Birková, Marcela 
Novotná) 3:45.64, 2. Sparta Praha (Gabriela Paierová, Zuzana Machotková, Petra Giebová, 
Helena Dziurová) 3:46.00, 3. Škoda Plzeň (Lucie Košutová, Miroslava Pašková, Jana Kozlíková, 
Ivana Sekyrová) 3:53.30, 4. Spartak Praha 4 (Kateřina Kovářová, Simona Sobotková, Markéta 
Lyachová, Klára Kobosová) 4:10.78 – startovaly 4 štafety 
Výška: 1. Zuzana Kováčiková (Sparta Praha) 188, 2. Šárka Nováková (AAC Brno) 186, 3. Šárka 
Kašpárková (AAC Brno) 186, 4. Ivana Skalková (Agro Kolín) 178, 5. Dagmar Krejčířová (TJ 
Vítkovice) 178, 6. Stanislava Blovská (Slovan Mariánské Lázně) 174, 7. Kateřina Divišová 
(Slavia Praha) 170, 8. Jitka Šamšulová (AAC Brno) 170 
Tyč: 1. Jana Kábová (USK Praha) 270, 2. Hana Mešejdová (Bohemians Praha) 250, 3. Jitka 
Veselá (USK Praha) 250 – startovaly 3 závodnice 
Dálka: 1. Gabriela Váňová (Slavia Praha) 611, 2. Daniela Caldová (Lokomotiva Děčín) 606w, 3. 
Běla Fikesová (AAC Brno) 583, 4. Šárka Kadlubcová (Škoda Plzeň) 580, 5. Monika Kohoutová 
(Škoda Plzeň) 580, 6. Vlasta Gruberová (Transporta Chrudim) 576, 7. Jana Kovandová (AŠ 
Mladá Boleslav) 571, 8. Dana Koubová (Škoda Plzeň) 562 
Trojskok: 1. Šárka Kadlubcová (Škoda Plzeň) 12.49, 2. Barbora Tesařová (Univerzita Brno) 
11.91, 3. Petra Šebelková (Slovan Liberec) 11.79, 4. Dana Koubová (Škoda Plzeň) 11.61, 5. 
Dana Bartošová (Poldi Kladno) 11.60, 6. Daniela Machačová (AK Olomouc) 11.37, 7. Jaroslava 
Machačová (Lokomotiva Přerov) 11.06 – v rámci mistrovství ČR startovalo 7 závodnic 
Koule: 1. Renata Bruková (Sparta Praha) 16.03, 2. Alice Matějková (Škoda Plzeň) 15.80, 3. 
Petra Jurášková (TJ Vítkovice) 14.25, 4. Andrea Lapáčková (AC Pardubice) 13.72, 5. Marcela 
Godziková (Slavia Havířov) 13.54, 6. Hana Mísařová (Univerzita Brno) 13.51, 7. Romana 
Podušková (VS Tábor) 13.33, 8. Hana Holá (AC Pardubice) 12.62 
Disk: 1. Alice Matějková (Škoda Plzeň) 58.12, 2. Petra Jurášková (TJ Vítkovice) 50.18, 3. Ivana 
Svoradová (USK Praha) 48.82, 4. Olga Sůvová (LIAZ Jablonec n/N) 48.68, 5. Jana Formánková 
(Olymp Praha) 44.16, 6. Iva Toušová-Klucká (AC Pardubice) 43.90, 7. Hana Holá (AC 
Pardubice) 41.72, 8. Iva Löffelmannová (TJ Klatovy) 39.40 
Oštěp: 1. Nikola Tomečková (Alfa Zlín) 53.88, 2. Beata Buchalová (Olymp Praha) 51.26, 3. 
Júlia Hofericová (Olymp Praha) 50.02, 4. Ivona Oravcová (Olymp Praha) 46.92, 5. Lucie 
Rejlková (Poldi Kladno) 45.36, 6. Marcela Regnerová (Agro Kolín) 44.20, 7. Simona 
Francírková (CHZ Litvínov) 41.28, 8. Markéta Šofrová (USK Praha) 40.96 

Mistrovství ČR mužů a žen ve vícebojích – Třinec  30. – 31. 5. 1992   
Desetiboj muži: 1. Petr Horn (Bohemians Praha) 6804, 2. Robert Jaššo (Škoda Plzeň) 6434, 3. 
Kamil Kupčík (USK Praha) 6297, 4. Tomáš Volf (Baník Příbram) 6187, 5. Daniel Valenta (TJ 



142 

Svitavy) 5958, 6. Antonín Tesárek (Bohemians Praha) 5692, 7. Václav Salcman (Škoda Plzeň) 
5525, 8. Milan Vacula (Slezan Opava) 5495 
Sedmiboj ženy: 1. Šárka Kadlubcová (Škoda Plzeň) 5156, 2. Petra Šebelková (Slovan Liberec) 
5027, 3. Dana Jandová (LIAZ Jablonec n/N) 4918, 4. Dana Koubová (Škoda Plzeň) 4582, 5. 
Gabriela Petrová (Jiskra Ústí n/O) 4087 – startovalo 5 závodnic 

Mistrovství ČR mužů a žen v přespolním běhu – Plzeň  14. 3. 1992 
Muži (10 km): 1. Petr Veselý (TJ Vítkovice) 32:01, 2. Stanislav Tábor (Olymp Praha) 32:09, 3. 
Michal Kučera (Spartak Ústí n/L) 32:20, 4. Radim Kunčický (Olymp Praha) 32:31, 5. Jan 
Pešava (LIAZ Jablonec n/N) 32:38, 6. Milan Pešava (LIAZ Jablonec n/N) 32:52, 7. Radomír 
Soukup (Sokol České Budějovice) 32:58, 8. Michal Varyš (Poldi Kladno) 33:06 
Ženy (6 km): 1. Jana Kučeríková (USK Praha) 21:42, 2. Věra Kunčická (Olymp Praha) 22:05, 3. 
Věra Horká (Univerzita Brno) 22:23, 4. Petra Weitoschová (USK Praha) 22:46, 5. Eva 
Řeřichová (Škoda Plzeň) 22:57, 6. Věnceslava Pokorná (Vodní stavby Praha) 23:14, 7. Květa 
Krausová (LIAZ Jablonec n/N) 23:39, 8. Jana Brethová (LIAZ Jablonec n/N) 23:41 

Mistrovství ČR mužů a žen v maratonu – Domažlice  25. 4. 1992 
Muži: 1. Petr Novák (USK Praha) 2:24:28, 2. Jiří Čivrný (Slovan Liberec) 2:25:55, 3. Jiří Jelínek 
(Slezan Frýdek-Místek) 2:28:37, 4. Milan Krajč (Olymp Praha) 2:45:30, 5. Oldřich Slaměný 
(Lokomotiva Česká Lípa) 2:46:48, 6. Petr Trnka (AŠ Mladá Boleslav) 2:48:41, 7. František 
Zounar (AC Praha 1890) 2:55:16, 8. Vladimír Kocourek (Spartak Praha 4) 2:55:16 
Ženy: 1. Radka Pátková (Maratonstav Úpice) 2:50:53, 2. Vlasta Rulcová (Slovan Liberec) 
3:12:28 – startovaly jen 2 závodnice, titul neudělen 

Mistrovství ČR mužů a žen v chůzi – Praha – Brandýs nad Labem  24. 5. 1992 
20 km muži: 1. Tomáš Kratochvíl (Olymp Praha) 1:29:02, 2. Jiří Malysa (Slezan Opava) 
1:30:36, 3. Hubert Sonnek (USK Praha) 1:30:59, 4. Jaroslav Makovec (USK Praha) 1:34:31, 5. 
Miloš Zedník (Slavia Praha) 1:34:56, 6. Miloslav Lapka (Slavia Praha) 1:39:04, 7. František 
Párys (Slovan Liberec) 1:39:21, 8. Jan Janák (Lokomotiva Děčín) 1:39:52 
10 km ženy: 1. Renata Sládečková (USK Praha) 54:36, 2. Jana Slesinská (Lokomotiva Děčín) 
58:05, 3. Andrea Pospíšilová (Spartak Praha 4) 1:00:06, 4. Jana Nepivodová (AC Praha 1890) 
1:01:48, 5. Karla Navrátilová (Olympia Bruntál) 1:09:14, 6. Jitka Kulašová (Olympia Bruntál) 
1:14:18, 7. Kamila Valinová (Olympia Bruntál) 1:14:18, 8. Vlasta Zlatníková  (LIAZ Jablonec 
n/N) 1:18:41 

Mistrovství ČR mužů v chůzi na 50 km – Přerov  7. 6. 1992 
1. Tomáš Waloschek (Slezan Opava) 4:30:13, 2. František Párys (Slovan Liberec) 4:34:22, 3. 
Miloš Dušek (VTJ Kutná Hora) 4:37:16, 4. Jaroslav Pták (Lokomotiva Děčín) 4:39:29, 5. 
Vladislav Dostál (AK Olomouc) 4:42:24, 6. Václav Protiva (Sokol České Budějovice) 4:44:07, 7. 
Petr Gromus (AK Olomouc) 4:44:47, 8. Ivo Majetič (AC Praha 1890) 4:52:44 

Mistrovství ČR družstev mužů a žen – Praha  26. 9. 1992 
Pořadí stanoveno podle výsledků v kvalifikaci o celostátní ligu.  
Muži: 1. Lokomotiva Bílina 213.5, 2. Škoda Plzeň 179, 3. Bohemians Praha 170, 4. Dukla 
Praha B 165, 5. Slezan Opava 163.5, 6. TŽ Třinec 88 
Ženy: 1. Bohemians Praha 88, 2. A. C. Sparta Praha 84, 3. Start Karlovy Vary 71, 4. Poldi 
Kladno 43, Slavia Havířov a Alfa Zlín nenastoupily 
 
  



143 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MISTROVSTVÍ 

ČESKÉ REPUBLIKY 

 

 

 

1 9 9 3 – 2 0 1 4 
 

 

 

 

 

 

 

 



144 

  



145 

1 9 9 3 

Mistrovství ČR mužů a žen v hale – Praha  20. – 21. 2. 1993 
Muži 
50 m: 1. Jiří Valík (Olymp Praha) 5.78, 2. Ivan Stinka (Sparta Praha) 5.92, 3. Walter Pilch 
(Olymp Praha) 5.94, 4. Luboš Ruda (Sparta Praha) 5.94, 5. Jiří Ondráček (Sparta Praha) 6.00, 
6. Jiří Mezihorák (Sparta Praha) 6.04 – finále B: 7. Martin Šimůnek (USK Praha) 5.96, 8. Jan 
Rymeš (USK Praha) 6.09 
200 m: 1. Jiří Valík (Olymp Praha) 21.41, 2. Walter Pilch (Olymp Praha) 21.73, 3. Jiří Ondráček 
(Sparta Praha) 21.87, 4. Luboš Ruda (Sparta Praha) 22.00 – finále B: 5. Ivan Stinka (Sparta 
Praha) 22.52, 6. Petr Steiner (Dukla Praha) 22.92, 7. Martin Duda (AK Bílina) 23.27, Martin 
Černák (LIAZ Jablonec n/N) nenastoupil 
400 m: 1. Vilém Ondráček (Start Karlovy Vary) 47.76, 2. Miloslav Sýkora (Dukla Praha) 47.80, 
3. Petr Punčochář (Univerzita Brno) 48.46, 4. Martin Černák (LIAZ Jablonec n/N) 48.86 – 
finále B: 5. Jiří Benda (Olymp Praha) 49.49, 6. Jan Plíšek (Olymp Praha) 49.80, 7. Milan 
Vyroubal (Spolana Neratovice) 50.14, Jiří Šveněk (Dukla Praha) nenastoupil 
800 m: 1. Martin Kučera (Dukla Praha) 1:54.03, 2. Kamil Hůrka (Dukla Praha) 1:54.13, 3. 
Martin Novák (VTŽ Chomutov) 1:54.34, 4. Jiří Štulpa (TJ Svitavy) 1:55.26, 5. Antonín Mühlfait 
(Jiskra Havlíčkův Brod) 1:55.29, 6. Radim Bárta (Dukla Praha) 1:56.20, 7. Jiří Lehečka (Spartak 
Praha 4) 1:58.90, 8. Martin Jareš (Slavia Praha) 2:04.71 
1 500 m: 1. Milan Drahoňovský (Dukla Praha) 3:46.12, 2. Jiří Šoptenko (Spartak Praha 4) 
3:47.04, 3. Michael Nejedlý (Vopet Vítkovice) 3:48.52, 4. Lubomír Pokorný (TJ Jičín) 3:53.73, 
5. Lubomír Stloukal (AAC Brno) 3:53.77, 6. Jiří Klesnil (Poldi Kladno) 3:53.85, 7. Zdeněk 
Forster (Sigma Hodonín) 3:55.75, 8. Luboš Gbelec (TJ Svitavy) 3:59.78 
3 000 m: 1. Radim Kunčický (Olymp Praha) 8:20.61, 2. Jiří Klesnil (Poldi Kladno) 8:20.75, 3. 
Jan Kamler (LIAZ Jablonec n/N) 8:21.69, 4. Radomír Soukup (VTJ Kutná Hora) 8:22.81, 5. 
Milan Krajč (Olymp Praha) 8:24.79, 6. Petr Prokop (AC Havířov) 8:26.70, 7. Jan Bláha (Sokol 
České Budějovice) 8:29.08, 8. Jiří Čivrný (Slovan Liberec) 8:29.41 
50 m překážek: 1. Matěj Haranta (Olymp Praha) 6.70, 2. Tomáš Dvořák (Dukla Praha) 6.71, 3. 
Viktor Zbožínek (Olymp Praha) 6.71, 4. Radek Šimůnek (Dukla Praha) 6.80, 5. Jan Grabmüller 
(Slavia Praha) 7.04, 6. Petr Pavlíček (AK Bílina) 7.07 – finále B: 7. Václav Novotný (LIAZ 
Jablonec n/N) 6.97, 8. Jaroslav Šmaha (AC Pardubice) 7.02 
5 000 m chůze: 1. Jiří Malysa (Slezan Opava) 19:24.82, 2. Tomáš Kratochvíl (USK Praha) 
19:27.68, 3. Miloš Holuša (Olymp Praha) 20:09:21, 4. Miloš Zedník (USK Praha) 21:13.42, 5. 
František Párys (Slovan Liberec) 21:38.90, 6. Tomáš Waloschek (Slezan Opava) 22:17.96, 7. 
Jiří Veselý (VTJ Kutná Hora) 22:35.83, 8. František Hippmann (Jiskra Nový Bor) 22:40.18 
Výška: 1. Leo Zdráhal (Slavia Praha) 215, 2. Josef Bělohlávek (Sparta Praha) 215, 3. Tomáš 
Janků (LIAZ Jablonec n/N), Jiří Viktorin (Sokol České Budějovice) 210, 5. Josef Hrabal (Sparta 
Praha) 210, 6. Milan Čermák (Poldi Kladno) 210, 7. Jan Janků (LIAZ Jablonec n/N), Jindřich 
Vondra (Agro Kolín) 205  
Tyč: 1. František Jansa (USK Praha) 550, 2. Martin Kysela (Dukla Praha) 521, 3. Pavel Sluka 
(USK Praha) 510, 4. Zdeněk Šafář (Vopet Vítkovice) 500, 5. Matěj Urban (Bohemians Praha) 
500, 6. Karel Janko (Olymp Praha), Jan Kejnovský (Slavia Praha) 490, 8. Petr Špaček (USK 
Praha) 490 
Dálka: 1. Milan Gombala (Dukla Praha) 811, 2. Roman Orlík (Vopet Vítkovice) 794, 3. Ivo 
Krsek (Dukla Praha) 771, 4. Milan Kovář (Vopet Vítkovice) 751, 5. Michal Coubal (Dukla 
Praha) 750, 6. Viktor Zbožínek (Olymp Praha) 742, 7. Pavel Švagr (USK Praha) 732, 8. Róbert 
Michalík (USK Praha) 706 



146 

Trojskok: 1. Michal Coubal (Dukla Praha) 15.95, 2. Jiří Brázdil (Slovácká Slávia Uherské 
Hradiště) 15.68, 3. Pavel Wiedermann (Slavia Praha) 15.57, 4. Roman Hudeczek (Olymp 
Praha) 15.49, 5. Zdeněk Šafra (Poldi Kladno) 15.31, 6. Martin Sýkora (AK Bílina) 15.18, 7. 
Daniel Vlachynský (Spartak Ústí n/L) 14.96, 8. Jiří Randák (LIAZ Jablonec n/N) 14.69 
Koule: 1. Jan Bártl (Sparta Praha) 19.06, 2. Remigius Machura (Sparta Praha) 16.09, 3. 
František Michálek (Olymp Praha) 15.98, 4. Vladislav Končický (Transporta Chrudim) 15.54, 5. 
Miroslav Kvasov (LIAZ Jablonec n/N) 15.39, 6. Libor Křtěn (LIAZ Jablonecn/N) 14.39 – 
startovalo jen 6 závodníků 
Ženy 
50 m: 1. Monika Špičková (Bohemians Praha) 6.42, 2. Hana Benešová (Slavoj Čáslav) 6.43, 3. 
Denisa Němcová (USK Praha) 6.56, 4. Bohdana Válková (Vopet Vítkovice) 6.67, 5. Kateřina 
Štočková (Slavia Praha) 6.72, Zdena Mušinská (LIAZ Jablonec n/N) nenastoupila – finále B se 
nekonalo 
200 m: 1. Hana Benešová (Slavoj Čáslav) 24.01, 2. Monika Špičková (Bohemians Praha) 24.46, 
3. Denisa Němcová (USK Praha) 24.83, 4. Zuzana Pastušková (Vopet Vítkovice) 25.35 – finále 
B se nekonalo (prezentována jen 1 závodnice) 
400 m: 1. Naděžda Koštovalová (Olymp Praha) 53.8, 2. Ludmila Formanová (Slavoj Čáslav) 
54.2, Zuzana Pastušková (Vopet Vítkovice) nenastoupila – finále B: 3. Yveta Pořízková (Vopet 
Vítkovice) 56.74, 4. Ivana Sekyrová (Škoda Plzeň) 57.04, 5. Michaela Kutišová (Sokol České 
Budějovice) 59.25, 6. Věra Suchomelová (Slavoj Čáslav) 1:01.78  (ve finále A měřeno ručně) 
800 m: 1. Ivana Kubešová (USK Praha) 2:08.33, 2. Romana Sanigová (LIAZ Jablonec n/N) 
2:09.23, 3. Lenka Žižková (Vopet Vítkovice) 2:10.02, 4. Eva Kasalová (Start Karlovy Vary) 
2:10.79, 5. Stanislava Petrásková (USK Praha) 2:14.22, 6. Jana Kapounová (Start Karlovy Vary) 
2:17.31, 7. Jaroslava Kubínová (Olymp Praha) 2:18.71, Helena Dziurová (Sparta Praha) 
nenastoupila 
1 500 m: 1. Věra Kunčická (Olymp Praha) 4:23.06, 2. Jana Švejdová (USK Praha) 4:25.46, 3. 
Andrea Bergmanová (LIAZ Jablonec n/N) 4:41.94, 4. Květa Krausová (LIAZ Jablonec n/N) 
4:42.52, 5. Dana Pešavová (LIAZ Jablonec n/N) 4:44.75, 6. Dana Bergerová (LIAZ Jablonec 
n/N) 4:47.57, 7. Anna Báčová (TJ Svitavy) 4:47.59, 8. Magda Medková (Reproservis Brno) 
4:53.89 
3 000 m: 1. Věra Kunčická (Olymp Praha) 9:56.21, 2. Věra Horká (Univerzita Brno) 9:58.35, 3. 
Radka Pátková (Maratonstav Úpice) 9:58.51, 4. Jana Cieslarová (LOT Třinec) 10:01.98, 5. 
Gabriela Hnilková (Slezan Opava) 10:02.66, 6. Anna Báčová (TJ Svitavy) 10:04.71, 7. Šárka 
Valášková (VŠ zemědělská Praha) 10:06.91, 8. Jitka Krátká (Olymp Praha) 10:11.54 
50 m překážek: 1. Zuzana Machotková (Sparta Praha) 7.23, 2. Helena Vinařová (Škoda Plzeň) 
7.32, 3. Jana Švarná (LIAZ Jablonec n/N) 7.34, 4. Nikola Špinová (Sokol České Budějovice) 
7.40, 5. Dagmar Votočková (Slavia Praha) 7.55 – finále B: 6. Jana Pavlíková (Olymp Praha) 
7.43, 7. Andrea Boklažuková (AK Olomouc) 7.54, 8. Petra Šímová (Sigma Hodonín) 7.65 
3 000 m chůze: 1. Kamila Holpuchová (USK Praha) 13:07.53, 2. Renata Sládečková (USK 
Praha) 13:38.17, 3. Jana Slesinská (Lokomotiva Děčín) 15:07.52, 4. Jitka Hippmannová (USK 
Praha) 15:21.91, 5. Eliška Papežová (Slavoj Úštěk) 16:04.93, 6. Monika Choděrová (Jiskra 
Nový Bor) 16:18.96, 7. Andrea Pospíšilová (Spartak Praha 4) 16:35.50 – startovalo 7 závodnic 
Výška: 1. Šárka Nováková (AAC Brno) 189, 2. Alena Varcholová (Univerzita Brno) 186, 3. 
Šárka Kašpárková (AAC Brno) 183, 4. Zuzana Kováčiková (Sparta Praha) 175, 5. Kristina 
Neufussová (Slavia Praha) 170, 6. Stanislava Blovská (Slovan Mariánské Lázně) 170, 7. Ivana 
Skalková (Agro Kolín) 170, 8. Kateřina Divišová (Slavia Praha) 165 



147 

Tyč: 1. Daniela Bártová (Dukla Praha) 350, 2. Jana Kábová (USK Praha) 340, 3. Hana 
Mešejdová (USK Praha) 300, 4. Radka Exnarová (Dukla Praha) 240 – startovaly 4 závodnice 
Dálka: 1. Jitka Kubová (USK Praha) 626, 2. Gabriela Váňová (Sparta Praha) 617, 3. Magdaléna 
Nedvědová (USK Praha) 596, 4. Alice Matějková (Sparta Praha) 587, 5. Jana Fáberová (VS 
Tábor) 580, 6. Kateřina Nekolná (USK Praha) 578, 7. Šárka Kadlubcová (Škoda Plzeň) 565, 8. 
Dana Jandová (LIAZ Jablonec n/N) 554 
Trojskok: 1. Šárka Kašpárková (AAC Brno) 13.55, 2. Alice Matějková (Sparta Praha) 12.46, 3. 
Renata Černá (Univerzita Brno) 12.35, 4. Šárka Kadlubcová (Škoda Plzeň) 12.28, 5. Dana 
Jandová (LIAZ Jablonec n/N) 12.16, 6. Petra Šebelková (Slovan Liberec) 12.01, 7. Magdalena 
Luxová (Olymp Praha) 11.92, 8. Lucie Turčeková (Univerzita Brno) 11.63 
Koule: 1. Zdeňka Šilhavá (Start Karlovy Vary) 15.97, 2. Alice Matějková (Sparta Praha) 15.85, 
3. Petra Jurášková (Olymp Praha) 14.73, 4. Hana Mísařová (Univerzita Brno) 13.53, 5. 
Marcela Godziková (AC Havířov) 13.26, 6. Jitka Svatošová (LIAZ Jablonec n/N) 12.99, 7. Iveta 
Kudrnová (Start Karlovy Vary) 12.86, 8. Petra Pfeiferová (Vopet Vítkovice) 12.70 

Mistrovství ČR mužů a žen v halových vícebojích – Praha  26. – 27. 2. 1993 
Sedmiboj muži: 1. Tomáš Dvořák (Dukla Praha) 5707, 2. Peter Sóldos (Dukla Praha) 5407, 3. 
Kamil Damašek (USK Praha) 5402, 4. Miroslav Kvasov (LIAZ Jablonec n/N) 5398, 5. Jan 
Grabmüller (Slavia Praha) 5243, 6. Viktor Zbožínek (Olymp Praha) 5203, 7. Václav Salcman 
(Škoda Plzeň) 4814, 8. Kamil Kupčík (USK Praha) 4789 
Pětiboj ženy: 1. Jana Švarná (LIAZ Jablonec n/N) 3819, 2. Zuzana Machotková (Sparta Praha) 
3818, 3. Dana Jandová (LIAZ Jablonec n/N) 3698, 4. Lenka Holová (Slovan Liberec) 3061, 5. 
Lenka Juráňová (Univerzita Brno) 2807. 6. Drahoslava Stričková (Háje Praha) 2507 

Mistrovství ČR mužů a žen na dráze – Jablonec nad Nisou  3. – 4. 7. 1993 
Muži 
100 m: 1. Jiří Valík (Olymp Praha) 10.40, 2. Walter Pilch (Olymp Praha) 10.65, 3. Jiří Ondráček 
(Sparta Praha) 10.69, 4. Luboš Ruda (Sparta Praha) 10.71, 5. Ivan Stinka (Sparta Praha) 10.72, 
6. Jiří Mezihorák (Sparta Praha) 10.80, 7. Petr Boček (Bohemians Praha) 10.81 – finále B: 8. 
Tomáš Dvořák (Dukla Praha) 10.89 
200 m: 1. Jiří Valík (Olymp Praha) 20.96, 2. Walter Pilch (Olymp Praha) 21.49, 3. Luboš Ruda 
(Sparta Praha) 21.61, 4. Jiří Ondráček (Sparta Praha) 21.68, 5. Petr Steiner (Dukla Praha) 
22.47, 6. Jan Fulín (Slavia Praha) 22.49 – finále B: 7. Vít Havlíček (Škoda Plzeň) 22.10, 8. 
Ladislav Boháč (Slavoj České Budějovice) 22.26 
400 m: 1. Petr Punčochář (Univerzita Brno) 47.59, 2. Vilém Ondráček (Start Karlovy Vary) 
47.69, 3. Jiří Benda (Olymp Praha) 47.71, 4. Jiří Šveněk (Poldi Kladno) 47.77, 5. Jan Štejfa (AŠ 
Mladá Boleslav) 48.45, Ondřej Veselý (SSK Vítkovice) nenastoupil – finále B: 7. Miroslav 
Sýkora (Dukla Praha) 48.3, 8. Pavel Pospíšil (Dukla Praha) 48.6 (finále B měřeno ručně) 
800 m: 1. Václav Hřích (Olymp Praha) 1:49.01, 2. Lubomír Stloukal (AAC Brno), Kamil Hůrka 
(Dukla Praha) 1:50.69, 4. Lubomír Pokorný (TJ Jičín) 1:51.14, 5. Petr Sládek (Škoda Plzeň) 
1:51.39, 6. Karel Znojil (Sportovní škola Brno) 1:53.41, 7. Tomáš Kotas (LIAZ Jablonec n/N) 
1:54.99, Pavel Klodner (Transporta Chrudim) nenastoupil 
1 500 m: 1. Milan Drahoňovský (Dukla Praha) 3:49.82, 2. Radim Kunčický (Olymp Praha) 
3:49.94, 3. Lukáš Vydra (Olymp Praha) 3:50.53, 4. Michal Jeránek (Dukla Praha) 3:51.58, 5. 
Jan Tlustý (Poldi Kladno) 3:52.90, 6. Tomáš Novotný (LIAZ Jablonec n/N) 3:53.02, 7. Jan Kraus 
(LIAZ Jablonec n/N) 3:53.54, 8. Jiří Nosálek (VTJ Kutná Hora) 3:53.64 
5 000 m: 1. Jan Pešava (LIAZ Jablonec n/N) 13:45.63, 2. Petr Nechanický (Olymp Praha) 
14:16.15, 3. Jan Kamler (LIAZ Jablonec n/N) 14:17.79, 4. Jiří Klesnil (Poldi Kladno) 14:35.35, 5. 



148 

Jan Bláha (Sokol České Budějovice) 14:37.71, 6. Martin Horáček (Slovan Liberec) 14:39.20, 7. 
Daniel Orálek (Technika Brno) 14:46.85, 8. Viktor Podškubka (VTJ Kutná Hora) 14:57.01 
10 000 m: 1. Miroslav Sajler (Slovan Mariánské Lázně) 29:44.31, 2. Luboš Šubrt (Dukla Praha) 
29:50.59, 3. Radomír Soukup (VTJ Kutná Hora) 30:09.49, 4. Martin Horáček (Slovan Liberec) 
30:18.27, 5. Rudolf Jun (Dukla Praha) 30:26.97, 6. Daniel Orálek (Technika Brno) 30:41.43, 7. 
Pavel Dudr (JE Dukovany) 30:57.73, 8. Stanislav Syřiště (LIAZ Jablonec n/N) 31:07.59 
110 m překážek: 1. Jiří Hudec (Dukla Praha) 13.98, 2. Matěj Haranta (Olymp Praha) 14.07, 3. 
Radek Šimůnek (Dukla Praha) 14.18, 4. Jan Grabmüller (Slavia Praha) 14.21, 5. Robert Změlík 
(Dukla Praha) 14.24, 6. Tomáš Dvořák (Dukla Praha) 14.30, 7. Viktor Zbožínek (Olymp Praha) 
14.47 – finále B: 8. Petr Pavlíček (AK Bílina) 14.61 
400 m překážek: 1. Petr Holubec (Dukla Praha) 51.93, 2. Lukáš Souček (Sportovní škola Brno) 
52.50, 3. Radek Bartakovič (Dukla Praha) 52.85, 4. Václav Novotný (LIAZ Jablonec n/N) 53.31, 
5. Tomáš Karásek (SSK Vítkovice) 53.64, 6. David Nikodým (Lokomotiva Šumperk) 53.98 – 
finále B: 7. Marek Hadrava (Bohemians Praha) 53.71, 8. Jiří Nádvorník (Start Karlovy Vary) 
54.18 
3 000 m překážek: 1. Jiří Šoptenko (Spartak Praha 4) 8:50.25, 2. Luboš Gaisl (LIAZ Jablonec 
n/N) 8:53.08, 3. Petr Stanka (SSK Vítkovice) 8:54.69, 4. Viktor Podškubka (VTJ Kutná Hora) 
8:58.64, 5. Martin Fořt (LIAZ Jablonec n/N) 8:59.12, 6. Karel Kaliba (AK Bílina) 9:03.71, 7. Jiří 
Fejk (VTJ Kutná Hora) 9:08.15, 8. Petr Jakl (Lokomotiva Trutnov) 9:18.55 
4 x 100 m: 1. Sparta Praha (Jiří Mezihorák, Luboš Ruda, Jiří Ondráček, Ivan Stinka) 40.33, 2. 
Dukla Praha (Jiří Hudec, Martin Morkes, Pavel Pospíšil, Robert Změlík) 40.58, 3. Poldi Kladno 
(Václav Kuklík, Ondřej Zeman, Jan Šolc, Karel Kuklík) 42.05, 4. AK Bílina (Martin Sýkora, 
Ladislav Šlégr, Martin Duda, Petr Pavlíček) 42.44, 5. AC Pardubice (Jaroslav Brož, Bohumil 
Štanglica, Jaroslav Šmaha, Milan Souček) 42.63 – startovalo 5 štafet 
4 x 400 m: 1. Dukla Praha (Martin Kučera, Radek Bartakovič, Petr Holubec, Miroslav Sýkora) 
3:14.65, 2. USK Praha (Jan Rymeš, Pavel Vápenka, Jan Makarius, Kamil Damašek), Poldi 
Kladno (Jan Švarcbach, Tomáš Radosta, Milan Zderadička, Jiří Šveněk) 3:16.87, 4. SSK 
Vítkovice (Tomáš Karásek, Milan Kovář, Jaroslav Haršány, Roman Orlík) 3:19.42, 5. 
Lokomotiva Šumperk (Stanislav Bareš, Marek Kohajda, Pavel Mráček, David Nikodým) 
3:21.10, 6. Spartak Praha 4 (Jaroslav Nevečeřal, Jiří Lehečka, Tomáš Nakládal, Karel Bláha) 
3:21.85, 7. Slovan Liberec (Štěpánek, František Landa, Voneč, Jan Trafina) 3:26.57 – 
startovalo 7 štafet 
Výška: 1. Tomáš Janků (LIAZ Jablonec n/N) 219, 2. Petr Lipavý (VTJ Kutná Hora) 215, 3. Milan 
Čermák (Poldi Kladno) 215, 4. Milan Machotka (Sparta Praha) 215, 5. Jan Janků (LIAZ 
Jablonec n/N) 210, 6. Zdeněk Kubišta (Sparta Praha), Josef Bělohlávek (Sparta Praha) 210, 8. 
Alois Zapala (Sigma Hodonín) 205 
Tyč: 1. Zdeněk Lubenský (USK Praha) 530, 2. Richard Havlásek Dukla Praha) 530, 3. František 
Jansa (USK Praha) 520, 4. Martin Kysela (Dukla Praha) 510, 5. Zdeněk Šafář (SSK Vítkovice) 
500, 6. Karel Janko (Dukla Praha) 490, 7. Radek Erle (SSK Vítkovice) 490, 8. Matěj Urban 
(Bohemians Praha) 475 
Dálka: 1. Milan Gombala (Dukla Praha) 783, 2. Ivo Krsek (Dukla Praha) 778, 3. Roman Orlík 
(SSK Vítkovice) 761, 4. Milan Kovář (SSK Vítkovice) 761, 5. Robert Změlík (Dukla Praha) 745, 
6. Martin Morkes (Dukla Praha) 723, 7. Viktor Zbožínek (Olymp Praha) 719, 8. Ludvík 
Bohman (Slavia Praha) 718 
Trojskok: 1. Jaroslav Mrštík (Dukla Praha) 16.07, 2. Ivan Slanař (Sparta Praha) 16.06, 3. 
Zdeněk Šafra (Poldi Kladno) 15.89, 4. Michal Coubal (Dukla Praha) 15.70, 5. Karel Burian 



149 

(Olymp Praha) 15.64, 6. Milan Kovář (SSK Vítkovice) 15.61, 7. Martin Sýkora (AK Bílina) 15.01, 
8. Jiří Smetana (VS Tábor) 14.99 
Koule: 1. Miroslav Menc (LIAZ Jablonec n/N) 18.46, 2. Jan Bártl (Sparta Praha) 18.12, 3. 
Martin Bílek (Dukla Praha) 17.70, 4. Vladislav Končický (Transporta Chrudim) 15.75, 5. 
Jaroslav Fic (Bohemians Praha) 14.92, 6. Libor Křtěn (LIAZ Jablonec n/N) 14.41 – startovalo 6 
závodníků 
Disk: 1. Imrich Bugár (Dukla Praha) 58.20, 2. Zdeněk Kohout (USK Praha) 54.80, 3. Marek 
Bílek (Dukla Praha) 54.06, 4. Libor Malina (Olymp Praha) 52.94, 5. Miroslav Fic (Bohemians 
Praha) 50.28, 6. Milan Mikunda (Olymp Praha) 49.08, 7. Radim Bernard (SSK Vítkovice) 
48.84, 8. Miroslav Roth (LIAZ Jablonec n/N) 47.06 
Kladivo: 1. Pavel Sedláček (Dukla Praha) 71.40, 2. Vladimír Maška (Dukla Praha) 64.66, 3. 
Radek Malát (Slavia Praha) 64.52, 4. Milan Horák (VTJ Kutná Hora) 59.86, 5. Milan Matoušek 
(LIAZ Jablonec n/N) 59.46, 6. Milan Malát (Slavia Praha) 59.06, 7. Josef Štěpánek (Transporta 
Chrudim) 59.04, 8. Miroslav Šír (LIAZ Jablonec n/N) 54.76 
Oštěp: 1. Miloš Steigauf (Olymp Praha) 72.04, 2. Libor Kverek (Dukla Praha) 71.68, 3. Robert 
Srovnal (Olymp Praha) 71.48, 4. Vladimír Nováček (Olymp Praha) 67.50, 5. Martin Macháč 
(Poldi Kladno) 64.90, 6. Vladimír Letáček (LIAZ Jablonec n/N) 64.72, 7. Petr Novák (Dukla 
Praha) 63.22, 8. Zdeněk Adamec (Sigma Hodonín) 60.64 
Ženy 
100 m: 1. Hana Benešová (Slavoj Čáslav) 11.45, 2. Erika Suchovská (Univerzita Brno) 11.51, 3. 
Monika Špičková (Bohemians Praha) 11.81, 4. Zdeňka Mušínská (LIAZ Jablonec n/N) 11.83, 5. 
Jana Pospíšilová (Univerzita Brno) 12.33, Kateřina Haňková (AC Pardubice) nenastoupila – 
finále B: 7. Jitka Sedláčková (AAC Brno) 12.22, 8. Karolína Severová (Bohemians Praha) 12.47 
200 m: 1. Hana Benešová (Slavoj Čáslav) 23.66, 2. Monika Špičková (Bohemians Praha) 24.28, 
3. Olga Čaňková (Olymp Praha) 24.79, 4. Zdeňka Mušínská (LIAZ Jablonec n/N) 24.86, 5. Jitka 
Burianová (AC Pardubice) 25.15, 6. Karolína Severová (Bohemians Praha) 25.35 – finále B: 7. 
Radka Nováková (Slovan Mariánské Lázně) 25.43, 8. Monika Grimová (ODDM Náchod) 26.38 
400 m: 1. Naděžda Koštovalová (Olymp Praha) 52.91, 2. Ludmila Formanová (Slavoj Čáslav) 
53.04, 3. Iveta Pořízková (SSK Vítkovice) 54.60, 4. Barbora Dostálová (Univerzita Brno) 55.60, 
5. Kateřina Loudová (Slavia Praha) 56.36, Helena Dziurová (Sparta Praha) nenastoupila – 
finále B: 7. Zuzana Pastušková (SSK Vítkovice) 55.60, 8. Radka Lukavská (USK Praha) 55.91 
800 m: 1. Eva Kasalová (Start Karlovy Vary) 2:06.79, 2. Romana Sanigová (LIAZ Jablonec n/N) 
2:06.98, 3. Andrea Šuldesová (Lokomotiva Břeclav) 2:07.16, 4. Monika Kostková (SSK 
Vítkovice) 2:10.49, 5. Radoslava Trnková (Jiskra Otrokovice) 2:11.41, 6. Jaroslava Kubínová 
(Olymp Praha) 2:12.68, 7. Eva Tůmová (Sparta Praha) 2:14.46, 8. Šárka Horsáková 
(Bohemians Praha) 2:17.71 
1 500 m: 1. Ivana Kubešová (USK Praha) 4:20.15, 2. Věra Kunčická (Olymp Praha) 4:21.04, 3. 
Jana Kučeríková (USK Praha) 4:22.90, 4. Petra Drajzajtlová (Univerzita Brno) 4:36.22, 5. Jana 
Kapounová (Start Karlovy Vary) 4:40.05, 6. Radka Majerová (Olymp Praha) 4:42.15, 7. 
Simona Sobotková (Spartak Praha 4) 4:45.09, 8. Martina Vendová (Slavoj Čáslav) 4:46.54 
3 000 m: 1. Věra Kunčická (Olymp Praha) 9:43.66, 2. Jana Švejdová (USK Praha) 9:44.14, 3. 
Jitka Krátká (Olymp Praha) 9:54.13, 4. Gabriela Hnilková (Slezan Opava) 9:58.04, 5. Desana 
Šourková (Slavia Praha) 9:59.41, 6. Kateřina Maloňová (Univerzita Brno) 9:59.48, 7. Eva 
Řeřichová (Škoda Plzeň) 10:12.14, 8. Dagmar Havlíčková (Slovan Liberec) 10:13.50 
10 000 m: 1. Radka Pátková (Maratonstav Úpice) 36:00.18, 2. Eva Řeřichová (Škoda Plzeň) 
36:17.02, 3. Dagmar Havlíčková (Slovan Liberec) 36:53.24, 4. Iva Marešová (VS Tábor) 
39:30.10, 5. Magda Medková (Reproservis Brno) 39:46.56, 6. Renata Kvitová (Univerzita 



150 

Brno) 39:50.53, 7. Růžena Aubrechtová (AC Praha 1890) 41:42.54, Věra Horká (Univerzita 
Brno) nedokončila 
100 m překážek: 1. Iveta Rudová (Slavia Praha) 13.91, 2. Nikola Špinová (Sokol České 
Budějovice) 14.02, 3. Petra Šímová (Sigma Hodonín) 14.03, 4. Jana Švarná (LIAZ Jablonec 
n/N) 14.13, 5. Helena Vinařová (Škoda Plzeň) 14.33, 6. Dagmar Votočková (Slavia Praha) 
14.48 – finále B: 7. Miluše Birková (Slavia Praha) 14.35, 8. Darina Černá (Železárny Prostějov) 
14.64 
400 m překážek: 1. Zuzana Machotková (Sparta Praha) 58.20, 2. Ivana Sekyrová (Škoda 
Plzeň) 58.60, 3. Marcela Novotná (Slavia Praha) 59.56, 4. Martina Blažková (Slavia Praha) 
1:00.76, 5. Darina Černá (Železárny Prostějov) 1:00.84 – finále B: 6. Markéta Singerová 
(Slavia Praha) 1:02.21, 7. Marcela Mrňková (Železárny Prostějov) 1:02.67, 8. Hana Pražáková 
(Lokomotiva Šumperk) 1:03.49 
4 x 100 m: 1. Univerzita Brno (Barbora Dostálová, Jana Pospíšilová, Markéta Kesnerová, Erika 
Suchovská) 46.87, 2. LIAZ Jablonec n/N (Michaela Klápšťová, Jana Hajná, Eva Šafaříková, 
Zdeňka Mušínská) 46.92, 3. Škoda Plzeň (Monika Kohoutová, Eva Kopečková, Helena 
Vinařová, Ivana Sekyrová) 47.43, 4. Slavia Praha (Kateřina Štočková, Iveta Rudová, Miluše 
Birková, Marcela Novotná) 47.56, 5. AC Pardubice (Marcela Kožená, Kateřina Haňková, 
Milena Frýbová, Jitka Burianová) 47.87, 6. AAC Brno (Jitka Sedláčková, Lenka Veverková, Běla 
Fikesová, Petra Drlíčková) 48.45, 7. Union Cheb (Martina Valečková, Lenka Valečková, Renata 
Speierlová, Martina Vajcová) 50.72 – startovalo 7 štafet 
4 x 400 m: 1. Olymp Praha (Dagmar Urbánková, Jana Pavlíková, Olga Čaňková, Naděžda 
Koštovalová) 3:43.10, 2. Univerzita Brno (Lucie Svobodová, Ivana Macháčková, Barbora 
Dostálová, Erika Suchovská) 3:44.19, 3. Slavia Praha (Kateřina Loudová, Martina Blažková, 
Markéta Singerová, Marcela Novotná) 3:44.74, 4. USK Praha (Radka Neumannová, Kateřina 
Nekolná, Ivana Kubešová, Radka Lukavská) 3:46.11, 5. LIAZ Jablonec n/N (Květa Krausová, 
Dana Jandová, Zdeňka Mušínská, Romana Sanigová) 3:51.99, 6. AC Pardubice (Marcela 
Kožená, Kateřina Haňková, Milena Frýbová, Jitka Burianová) 3:52.10, 7. Sparta Praha (Petra 
Giebová, Eva Tůmová, Lenka Kadeřávková, Marie Straková) 3:55.71, 8. Slovan Liberec (Petra 
Šebelková, Světlana Langmajerová, Irena Medřická, Ludmila Seidlová) 3:59.96 
Výška: 1. Šárka Nováková (AAC Brno) 191, 2. Zuzana Kováčiková (Sparta Praha) 189, 3. Alena 
Varcholová (Univerzita Brno) 186, 4. Dagmar Krejčířová (SSK Vítkovice) 179, 5. Bohdana 
Schindlerová (Slezan Opava), Stanislava Blovská (Slovan Mariánské Lázně) 170, 7. Ivana 
Skalková (Sokol Kolín), Tereza Langnerová (Slavia Praha) 170 
Tyč: 1. Daniela Bártová (Dukla Praha) 330, 2. Jana Kábová (USK Praha) 320, 3. Hana 
Mešejdová (USK Praha) 300, 4. Radka Exnarová (Dukla Praha) 300 – startovaly 4 závodnice 
Dálka: 1. Monika Kohoutová (Škoda Plzeň) 612, 2. Gabriela Váňová (Sparta Praha) 600, 3. 
Helena Vinařová (Škoda Plzeň) 599, 4. Dagmar Urbánková (Olymp Praha) 598, 5. Šárka 
Kadlubcová (Škoda Plzeň) 581, 6. Kateřina Nekolná (USK Praha) 576, 7. Eva Kopečková 
(Škoda Plzeň) 570, 8. Magdaléna Nedvědová (USK Praha) 567 
Trojskok: 1. Šárka Kašpárková (AAC Brno) 13.72, 2. Dagmar Urbánková (Olymp Praha) 13.13, 
3. Eva Kopečková (Škoda Plzeň) 12.32, 4. Šárka Kadlubcová (Škoda Plzeň) 12.27, 5. Lucie 
Turčeková (Univerzita Brno) 12.19, 6. Petra Šebelková (Slovan Liberec) 12.17, 7. Martina 
Fritzová (TJ Svitavy) 11.63, 8. Radka Urbancová (Slovan Liberec) 11.23 
Koule: 1. Soňa Vašíčková (Olymp Praha) 16.53, 2. Zdeňka Šilhavá (Start Karlovy Vary) 16.25, 
3. Alice Matějková (Sparta Praha) 14.85, 4. Renata Sedláčková (Sparta Praha) 14.78, 5. 
Marcela Godziková (AC Havířov) 13.57, 6. Jitka Svatošová (LIAZ Jablonec n/N) 13.07, 7. 
Gabriela Knittichová (Agro Kolín) 12.55, 8. Iveta Kudrnová (Start Karlovy Vary) 12.53 



151 

Disk: 1. Vladimíra Malátová (Olymp Praha) 62.92, 2. Alice Matějková (Sparta Praha) 60.12, 3. 
Zdeňka Šilhavá (Start Karlovy Vary) 57.54, 4. Ivana Svoradová (USK Praha) 48.46, 5. Olga 
Sůvová (LIAZ Jablonec n/N) 47.66, 6. Iveta Kudrnová (Start Karlovy Vary) 45.42, 7. Jana 
Hošková (Elna Počerady) 44.88, 8. Petra Šafrová (LIAZ Jablonec n/N) 43.36 
Oštěp: 1. Nikola Tomečková (Dukla Praha) 52.26, 2. Irena Kopřivová (Poldi Kladno) 48.42, 3. 
Dana Lukešová (Poldi Kladno) 48.28, 4. Beata Buchalová (Olymp Praha) 47.52, 5. Petra 
Machová (Agro Kolín) 46.44, 6. Romana Poznerová (USK Praha) 46.10, 7. Jana Kabrnová 
(Bohemians Praha) 45.98, 8. Dana Jandová (LIAZ Jablonec n/N) 45.10 

Mistrovství ČR mužů a žen ve vícebojích – Třinec  12. – 13. 6. 1993 
Desetiboj muži: 1. Kamil Damašek (USK Praha) 7507, 2. Miroslav Kvasov (LIAZ Jablonec n/N) 
7262, 3. Jan Poděbradský (Dukla Praha) 7179, 4. Pavel Procházka (LIAZ Jablonec n/N) 6949, 
5. Dalibor Špoták (LIAZ Jablonec n/N) 6854, 6. Tomáš Volf (Baník Příbram) 6582, 7. Dalibor 
Menšík (AC Pardubice) 6375, 8. Václav Salcman (Škoda Plzeň) 6320 
Sedmiboj ženy: 1. Dagmar Urbánková (Olymp Praha) 5508, 2. Dana Jandová (LIAZ Jablonec 
n/N) 5327, 3. Kateřina Nekolná (USK Praha) 5139, 4. Martina Blažková (Slavia Praha) 5003, 5. 
Petra Šebelková (Slovan Liberec) 4892, 6. Lenka Holová (Slovan Liberec) 3945 – dokončilo 6 
závodnic 

Mistrovství ČR mužů a žen v přespolním běhu – Brno  13. 3. 1993 
Muži (10,5 km): 1. Jan Pešava (LIAZ Jablonec n/N) 35:29, 2. Zdeněk Mezuliáník (Olympia 
Bruntál) 36:01, 3. Miloš Kovačech (Vopet Vítkovice) 36:18, 4. Radomír Soukup (VTJ Kutná 
Hora) 36:22, 5. Jiří Čivrný (Slovan Liberec) 36:29, 6. Pavel Dudr (JE Dukovany) 36:31, 7. 
Michal Jeránek (Dukla Praha) 36:45, 8. Ladislav Raim (Maratonstav Úpice) 36:49 
Ženy (5,25 km): 1. Věra Kunčická (Olymp Praha) 19:32, 2. Radka Pátková (Maratonstav 
Úpice) 19:34, 3. Jana Cieslarová (LOT Třinec) 19:41, 4. Desana Šourková (Slavia Praha) 20:21, 
5. Dagmar Havlíčková (Slovan Liberec) 20:28, 6. Ludmila Slaninová (TJ Jičín) 20:33, 7. Romana 
Sanigová (LIAZ Jablonec n/N) 20:37, 8. Jaroslava Kubínová (Olymp Praha) 20:42 

Mistrovství ČR mužů a žen v maratonu – Otrokovice  27. 3. 1993 
Muži: 1. Rudolf Jun (Olymp Praha) 2:19:19, 2. Alexandr Neuwirth (Maraton klub Ostrava) 
2:20:17, 3. Petr Bukovjan (Jiskra Otrokovice) 2:24:13, 4. Jaroslav Ženčák (Lokomotiva Pramet 
Šumperk) 2:28:02, 5. Miloš Smrčka (Bohemians Praha) 2:29:27, 6. Jiří Čivrný (Slovan Liberec) 
2:30:06, 7. Oldřich Slaměný (AC Česká Lípa) 2:32:58, 8. M. Čechal (Jiskra Ústí n/O) 2:36:19 
Ženy: 1. Alena Peterková (MBK Havířov) 3:02:04, 2. Eva Novotná (Letohrad) 3:27:17, 3. 
Anežka Janečková (Alfa Zlín) 3:37:30 – startovaly 3 závodnice 

Mistrovství ČR mužů v chůzi na 50 km – Přerov  25. 4. 1993 
1. Miloš Holuša (Olymp Praha) 3:59:48, 2. Hubert Sonnek (USK Praha) 4:08:29, 3. Roman 
Bílek (Lokomotiva Děčín) 4:33:12, 4. Miloš Dušek (VTJ Kutná Hora) 4:39:56, 5. Zdeněk Simon 
(USK Praha) 4:40:22, 6. František Párys (Slovan Liberec) 4:48:02, 7. Jaroslav Pták (Lokomotiva 
Děčín) 4:52:58, 8. Václav Ventruba (AK Olomouc) 5:03:06 

Mistrovství ČR mužů a žen v chůzi – Praha – Brandýs nad Labem  23. 5. 1993 
20 km muži: 1. Jiří Malysa (Slezan Opava) 1:25:35, 2. Hubert Sonnek (USK Praha) 1:29:34, 3. 
Tomáš Kratochvíl (USK Praha) 1:30:43, 4. Miloš Zedník (VTJ Kutná Hora) 1:30:58, 5. Tomáš 
Waloschek (Slezan Opava) 1:31:26, 6. Jiří Veselý (VTJ Kutná Hora) 1:33:46, 7. Miloš Dušek 
(VTJ Kutná Hora) 1:37:01   
10 km ženy: 1. Kamila Holpuchová (USK Praha) 44:20, 2. Jana Slesinská (SK Děčín) 52:02, 3. 
Michaela Cvechová (Slovan Liberec) 53:47, 4. Petra Lexová (Slezan Opava) 55:10, 5. Eliška 



152 

Papežová (Ypelant Úštěk) 55:15, 6. Monika Choděrová (Jiskra Nový Bor) 56:22, 7. Andrea 
Pospíšilová (Spartak Praha 4) 57:45, 8. Jitka Hipmannová (USK Praha) 58:29 

Mistrovství ČR mužů a žen v běhu do vrchu – Janské Lázně – Černá hora  14. 8. 1993 
Muži: 1. Radomír Soukup (VTJ Kutná Hora) 35:04, 2. Ladislav Raim (Maratonstav Úpice) 
35:22, 3. Zdeněk Dúbravčík (Škoda Plzeň) 35:45, 4. František Vobruba (Slavoj Čáslav) 36:11, 
5. Miroslav Vítek (Jiskra Ústí n/O) 36:34, 6. Karel Lisý (Baník Most) 37:16, 7. Martin Zvoníček 
(Sokol České Budějovice) 37:33, 8. František Pechek (Maratonstav Úpice) 38:07 
Ženy: 1. Dagmar Havlíčková (Slovan Liberec) 45:13, 2. Radka Pátková (Maratonstav Úpice) 
45:27, 3. Renata Schlesingerová (ODDM Náchod) 47:09, 4. Eva Tůmová (Lokomotiva Trutnov) 
48:31, 5. Jana Vyhnalíková (Olymp Praha) 50:10, 6. Jaroslava Grohová (TJ Dvůr Králové n/L) 
51:34, 7. Erika Kaplanová (Sokol Jablonné n/O) 55:24 – v rámci mistrovství ČR klasifikováno 7 
závodnic 

Mistrovství ČR mužů a žen v silničním běhu – Běchovice – Praha  26. 9. 1993 
Muži: 1. Michal Kučera (Spartak Ústí n/L) 30:03, 2. Jan Kamler (LIAZ Jablonec n/N) 30:04, 3. 
Luboš Šubrt (Dukla Praha) 30:12, 4. Zdeněk Mezuliáník (Olympia Bruntál) 30:24, 5. Peter 
Klimeš (Dukla Praha) 30:31, 6. Jan Pešava (LIAZ Jablonec n/N) 30:52 
Ženy: 1. Alena Peterková (MBK Havířov) 37:15, 2. Iva Jurková (Slovácká Slávia Uherské 
Hradiště) 37:34, 3. Desana Šourková (Slavia Praha) 37:37, 4. Radka Pátková (Maratonstav 
Úpice) 38:03, 5. Eva Řeřichová (Škoda Plzeň) 38:07, 6. Monika Deverová (Slavia Praha) 38:37 

Mistrovství ČR družstev mužů a žen (finále ligy) – Praha  4. 9. 1993 
Muži: 1. Dukla Praha 292, 2. PSK Olymp Praha 242.5, 3. LIAZ Jablonec n/N 172.33, 4. USK 
Praha 106.33, 5. SSK Vítkovice 95, 6. Poldi Kladno 79, 7. SK Slavia Praha 47.5, 8. Slezan Opava 
42.33, 9. Železárny Prostějov 19, 10. Lokomotiva Pramet Šumperk 14 
Ženy: 1. PSK Olymp Praha 167, 2. LIAZ Jablonec n/N 127, 3. Univerzita Brno 124, 4. SSK 
Vítkovice 86, 5. USK Praha 77, 6. SK Slavia Praha 75, 7. A. C. Sparta Praha 74, 8. AC Škoda 
Plzeň 34, 9. AAC Brno 23  

1 9 9 4 

Mistrovství ČR mužů a žen v hale – Jablonec nad Nisou  26. – 27. 2. 1994 
Muži 
60 m: 1. Jiří Valík (Olymp Praha) 6.74, 2. Walter Pilch (LIAZ Jablonec n/N) 6.78, 3. Ivan Stinka 
(Dukla Praha) 6.87, 4. Petr Boček (Dukla Praha) 6.89, 5. Martin Duda (AK Bílina) 6.95, 6. 
Ondřej Zeman (Poldi Kladno) 6.96 – finále B: 7. Ludvík Bohman (Slavia Praha) 7.00, 8. Libor 
Pomykacz (TŽ Třinec) 7.06 
200 m: 1. Jiří Ondráček (Dukla Praha) 21.93, 2. Walter Pilch (LIAZ Jablonec n/N) 22.02, 3. 
Martin Duda (AK Bílina) 22.41 – finále B: 4. Petr Steiner (Dukla Praha) 22.41, 5. Jiří Hrdý (USK 
Praha) 22.75, 6. Bohumil Dušek (Spartak Praha 4) 22.83 
400 m: 1. Jiří Šveněk (Dukla Praha) 48.51, 2. Petr Punčochář (Univerzita Brno) 48.65, 3. 
Ondřej Veselý (SSK Vítkovice) 48.70, 4. Lukáš Souček (Olymp Praha) 49.03, 5. Vilém Ondráček 
(Start Karlovy Vary) – finále B: 6. Pavel Marek (Slavia Praha) 49.95, 7. Karel Kolečko (Spartak 
Praha 4) 50.19 (další závodníci do finále B nenastoupili) 
800 m: 1. Martin Jareš (Slavia Praha) 1:53.60, 2. František Souček (SSK Vítkovice) 1:54.35, 3. 
Radim Bárta (SSK Vítkovice) 1:54.42, 4. Jiří Lehečka (Spartak Praha 4) 1:55.03, 5. Karel Znojil 
(USK Praha) 1:57.11, 6. Jan Cihlář (Lokomotiva Beroun) 1:58.01, 7. Miloš Procházka 
(Bohemians Praha) 1:59.04 – ve finále startovalo 7 závodníků 



153 

1 500 m: 1. Jiří Šoptenko (Spartak Praha 4) 3:54.65, 2. Zdeněk Forster (Jiskra Domažlice) 
3:55.87, 3. Luboš Stloukal (AAC Brno) 3:56.00, 4. Zdeněk Dúbravčík (Start Karlovy Vary) 
3:56.05, 5. Jan Tlustý (Poldi Kladno) 3:56.71, 6. Jiří Hajzler (Reproservis Brno) 4:03.24, 7. Jan 
Šebelka (Slovan Liberec) 4:05.47, 8. Vladimír Kraus (LIAZ Jablonec n/N) 4:10.23 
3 000 m: 1. Milan Drahoňovský (Dukla Praha) 8:19.23, 2. Radomír Soukup (Poldi Kladno) 
8:19.72, 3. Petr Stanka (SSK Vítkovice) 8:23.80, 4. Martin Fořt (LIAZ Jablonec n/N) 8:26.75, 5. 
Pavel Wanka (Slavia Praha) 8:31.06, 6. Jiří Klesnil (Poldi Kladno) 8:31.17, 7. Jan Bláha (Sokol 
SŠ České Budějovice) 8:31.63, 8. Jiří Čivrný (Slovan Liberec) 8:32.69 
60 m překážek: 1. Jiří Hudec (Dukla Praha) 7.75, 2. Tomáš Dvořák (Dukla Praha) 7.77, 3. 
Matěj Haranta (Olymp Praha) 7.95, 4. Viktor Zbožínek (Olymp Praha) 7.96, 5. Radek Šimůnek 
(LIAZ Jablonec n/N) 8.00, 6. Jan Grabmüller (Slavia Praha) 8.66 – finále B: 7. Pavel Bureš (Alfa 
Zlín), Jan Poděbradský (Dukla Praha) 8.18 
5 000 m chůze: 1. Jiří Malysa (Slezan Opava) 19:42.87, 2. Tomáš Kratochvíl (USK Praha) 
19:51.13, 3. Miloš Holuša (Olymp Praha) 19:53.29, 4. František Párys (Slovan Liberec) 
21:25.22, 5. Rudolf Cogan (USK Praha) 21:37.49, 6. Jiří Veselý (USK Praha) 22:18.77, 7. Luboš 
Vonášek (AC Praha 1890) 22:45.99, 8. Tomáš Horáček (Dukla Praha) 23:51.80 
Výška: 1. Tomáš Janků (LIAZ Jablonec n/N) 215, 2. Petr Lipový (Bohemians Praha) 210, 3. 
Dalibor Špoták (LIAZ Jablonec n/N) 205, 4. Tomáš Ort (USK Praha) 205, 5. Jindřich Vondra 
(Start Karlovy Vary) 205, 6. Jan Janků (LIAZ Jablonec n/N) 205, 7. Martin Pexa (Sparta Praha) 
200, 8. Michal Jurkovský (SSK Vítkovice) 200 
Tyč: 1. Zdeněk Šafář (Dukla Praha) 520, 2. Martin Kysela (Dukla Praha) 520, 3. Richard 
Havlásek (Dukla Praha) 520, 4. Matěj Urban (Slavia Praha) 490, 5. Pavel Beran (USK Praha) 
490, 6. Karel Janko (USK Praha) 490, 7. Jan Netscher (USK Praha) 470, 8. Aleš Hončl (USK 
Praha) 470 
Dálka: 1. Roman Orlík (Dukla Praha) 791, 2. Róbert Michalík (USK Praha) 781, 3. Milan 
Gombala (Dukla Praha) 772, 4. Ivo Krsek (Dukla Praha) 756, 5. Martin Morkes (Dukla Praha) 
751, 6. Josef Hodač (Dukla Praha) 721, 7. Michal Coubal (Dukla Praha) 703, 8. Radek Řezáč 
(Dukla Praha) 700 
Trojskok: 1. Karel Burian (Olymp Praha) 16.17, 2. Michal Coubal (Dukla Praha) 16.14, 3. 
Radek Řezáč (Dukla Praha) 15.59, 4. Jiří Smetana (VS Tábor) 15.43, 5. Roman Hudeczek 
(Slezan Opava) 15.19, 6. Zdeněk Šafra (Poldi Kladno) 14.58, 7. Jiří Randák (AC Turnov) 14.47, 
8. Radek Šíma (Sparta Praha) 14.34 
Koule: 1. Jan Bártl (Poldi Kladno) 18.37, 2. Martin Bílek (Dukla Praha) 18.22, 3. Miroslav 
Menc (LIAZ Jablonec n/N) 17.97, 4. Josef Rosůlek (Olymp Praha) 17.28, 5. Remigius Machura 
(Sparta Praha) 16.55, 6. Jozef Lacika (Poldi Kladno) 16.23, 7. Miroslav Kvasov (LIAZ Jablonec 
n/N) 16.03, 8. Vladimír Maška (LIAZ Jablonec n/N) 15.74 
Ženy 
60 m: 1. Hana Benešová (Slavoj Čáslav) 7.42, 2. Zdeňka Mušínská (LIAZ Jablonec n/N) 7.50, 3. 
Denisa Němcová (USK Praha) 7.56, 4. Erika Suchovská (ACP Brno) 7.57, 5. Zuzana Pastušková 
(SSK Vítkovice) 7.73, 6. Radana Volná (SSK Vítkovice) 7.74 – finále B: 7. Štěpánka Klapáčová 
(Škoda Plzeň) 7.66, 8. Bohdana Válková (SSK Vítkovice) 7.77 
200 m: 1. Hana Benešová (Slavoj Čáslav) 24.22, 2. Zdeňka Mušínská (LIAZ Jablonec n/N) 
24.84, 3. Štěpánka Klapáčová (Škoda Plzeň) 24.87 – finále B se nekonalo 
400 m: 1. Ludmila Formanová (Slavoj Čáslav) 53.45, 2. Helena Dziurová (Sparta Praha) 53.94, 
3. Eva Kasalová (Start Karlovy Vary) 55.78, 4. Yveta Pořízková (Olymp Praha) 56.33, 5. 
Michaela Kutišová (SKP České Budějovice) 56.90 – finále B: 6. Kateřina Loudová (Start 



154 

Karlovy Vary) 57.67, 7. Pavla Míšková (Slavoj Čáslav) 58.74, 8. Marie Straková (Sparta Praha) 
59.90 
800 m: 1. Andrea Šuldesová (Lokomotiva Břeclav) 2:08.74, 2. Hana Inderková (USK Praha) 
2:09.26, 3. Lenka Žižková (SSK Vítkovice) 2:11.61, 4. Ivana Sekyrová (Škoda Plzeň) 2:13.24, 5. 
Kateřina Procházková (Slavia Praha) 2:15.76, 6. Radka Neumannnová (USK Praha) 2:15.98, 7. 
Petra Lukešová (TJ Jičín) 2:16.84, 8. Jana Sobčíková (SSK Vítkovice) 2:20.78 
1 500 m: 1. Romana Sanigová (LIAZ Jablonec n/N) 4:33.33, 2. Lada Brázdilová (AK Kroměříž) 
4:37.35, 3. Kateřina Maloňová (Univerzita Brno) 4:40.23, 4. Jana Biolková (SSK Vítkovice) 
4:40.32, 5. Jana Kapounová (Start Karlovy Vary) 4:44.32, 6. Martina Vendová (Slavoj Čáslav) 
4:44.36, 7. Lenka Kocmanová (Slavoj Čáslav) 4:49.28, 8. Taťána Pojezdalová (TJ Dobruška) 
4:53.34 
3 000 m: 1. Věra Kunčická (Olymp Praha) 9:36.35, 2. Monika Deverová (Slavia Praha) 
10:05.18, 3. Lada Brázdilová (AK Kroměříž) 10:09.62, 4. Jitka Bělohlávková (VTŽ Chomutov), 
Dagmar Havlíčková (Slovan Liberec) 10:15.84, 6. Gabriela Hnilková (Slezan Opava) 10:17.02, 
7. Anna Báčová (TJ Svitavy) 11:02.29 – startovalo 7 závodnic 
60 m překážek: 1. Iveta Rudová (Slavia Praha) 8.46, 2. Petra Šímová (Sigma Hodonín) 8.53, 3. 
Nikola Špinová (Sokol SŠ České Budějovice) 8.56, 4. Helena Vinařová (Olymp Praha) 8.72, 5. 
Dagmar Votočková (Slavia Praha) 8.80, 6. Irena Medřická (LIAZ Jablonec n/N) 8.93 – finále B: 
7. Soňa Lužová (Univerzita Brno) 8.78, 8. Jana Švarná (LIAZ Jablonec n/N) 8.91 
3 000 m chůze: 1. Kamila Holpuchová (USK Praha) 13:12.80, 2. Petra Lexová (Slezan Opava) 
14:45.11, 3. Michaela Cvechová (Slovan Liberec) 15:07.14, 4. Jitka Hippmannová (USK Praha) 
15:54.70, 5. Monika Choděrová (Jiskra Nový Bor) 16:18.50, 6. Vendula Sejkorová (SK Děčín) 
16:43.86, 7. Eliška Papežová (Ypelant Úštěk) 17:16.14, 8. Ludmila Kacafírková (Jiskra Nový 
Bor) 18:03.92 
Výška: 1. Zuzana Kováčiková (Sparta Praha) 184, 2. Šárka Nováková (AAC Brno) 184, 3. 
Stanislava Blovská (Slovan Mariánské Lázně) 175, 4. Martina Koudelková (AAC Brno) 170 – 
startovaly 4 závodnice 
Tyč: 1. Daniela Bártová (Dukla Praha) 340, 2. Jana Kábová (USK Praha) 320, 3. Radka 
Exnarová (Dukla Praha) 280 – startovaly 3 závodnice 
Dálka: 1. Dagmar Urbánková (Olymp Praha) 593, 2. Gabriela Váňová (Sparta Praha) 593, 3. 
Monika Kohoutová (Škoda Plzeň) 592, 4. Jitka Kubová (USK Praha) 581, 5. Helena Vinařová 
(Olymp Praha) 579, 6. Vlasta Gruberová (Transporta Chrudim) 577, 7. Gabriela Labíková 
(Spartak Praha 4) 571, 8. Nikola Špinová (Sokol SŠ České Budějovice) 560 
Trojskok: 1. Šárka Kašpárková (AAC Brno) 14.01, 2. Dagmar Urbánková (Olymp Praha) 13.00, 
3. Alice Matějková (Sparta Praha) 12.42, 4. Vlasta Gruberová (Transporta Chrudim) 12.13, 5. 
Petra Šebelková (Slovan Liberec) 11.90, 6. Lucie Turčeková (ACP Brno) 11.88, 7. Iveta 
Mecerová (Slavia Praha) 11.44, 8. Radka Urbancová (Slovan Liberec) 11.10 
Koule: 1. Alice Matějková (Sparta Praha) 16.33, 2. Zdeňka Šilhavá (Start Karlovy Vary) 15.97, 
3. Marcela Godziková (Jäkl Karviná) 13.23, 4. Romana Podušková (Olymp Praha) 13.14, 5. 
Petra Šafrová (LIAZ Jablonec n/N) 13.01, 6. Jana Lejsková (LIAZ Jablonec n/N) 11.91, 7. Lenka 
Trlicová (AC Pardubice) 11.71 – startovalo 7 závodnic 

Mistrovství ČR mužů a žen v halových vícebojích – Praha  4. – 5. 3. 1994 
Sedmiboj muži: 1. Kamil Damašek (USK Praha) 5618, 2. Jan Poděbradský (Dukla Praha) 5598, 
3. Dalibor Špoták (LIAZ Jablonec n/N) 5372, 4. Viktor Zbožínek (Olymp Praha) 5346, 5. Roman 
Šebrle (TJ Týniště n/O) 5201, 6. Robert Vaculka (USK Praha) 4687, 7. Václav Salcman (Škoda 
Plzeň) 4617, 8. Jiří Leden (Transporta Chrudim) 4499 



155 

Pětiboj ženy: 1. Dagmar Urbánková (Olymp Praha) 4174, 2. Alice Matějková (Sparta Praha) 
3989, 3. Helena Vinařová (Olymp Praha) 3908, 4. Petra Šebelková (Slovan Liberec) 3515, 5. 
Martina Vidláková (Univerzita Brno) 3184, 6. Soňa Lužová (Univerzita Brno) 3117, 7. Lenka 
Holová (Slovan Liberec) 2753, Dana Nosálová (LIAZ Jablonec n/N) nedokončila 

Mistrovství ČR mužů a žen na dráze – Jablonec nad Nisou  9. – 10. 7. 1994 
Muži 
100 m: 1. Jiří Valík (Olymp Praha) 10.52, 2. Petr Boček (Dukla Praha) 10.74, 3. Martin Duda 
(AK Bílina) 10.75, 4. Ivan Stinka (Dukla Praha) 10.76, 5. Walter Pilch (LIAZ Jablonec n/N) 
10.77, 6. Martin Šimůnek (USK Praha) 10.81, 7. Jan Rymeš (USK Praha) 10.91 – finále B: 8. 
Petr Steiner (Dukla Praha) 10.94 
200 m: 1. Jiří Valík (Olymp Praha) 21.35, 2. Martin Morkes (Dukla Praha) 21.63, 3. Jiří 
Ondráček (Dukla Praha) 21.72, 4. Walter Pilch (LIAZ Jablonec n/N) 21.79, 5. Pavel Pospíšil 
(SSK Vítkovice) 21.93, 6. Martin Duda (AK Bílina) 21.94 – finále B: 7. Petr Steiner (Dukla 
Praha) 22.32, 8. Jan Fulín (Slavia Praha) 22.50 
400 m: 1. Jiří Benda (Olymp Praha) 47.25, 2. Jiří Šveněk (Dukla Praha) 47.67, 3. Jan Štejfa (AŠ 
Mladá Boleslav) 47.91, 4. Jiří Cikhart (Olymp Praha) 47.99, 5. Petr Punčochář (USK Praha) 
48.57, 6. Ondřej Veselý (SSK Vítkovice) 48.83 – finále B: 7. Martin Jareš (Slavia Praha) 48.70, 
8. Vlastimil Roun (Sparta Praha) 48.77 
800 m: 1. Pavel Soukup (USK Praha) 1:52.35, 2. Kamil Hůrka (Škoda Plzeň) 1:53.04, 3. Jaroslav 
Haršany (SSK Vítkovice) 1:53.40, 4. Luboš Stloukal (Metra Blansko) 1:54.16, 5. Martin 
Kratochvíl (VŠZ Praha) 1:54.38, 6. Radim Bárta (SSK Vítkovice) 1:54.52, 7. Karel Znojil (USK 
Praha) 1:54.56, 8. Radek Votava (Start Karlovy Vary) 1:56.76 
1 500 m: 1. Milan Drahoňovský (Dukla Praha) 3:49.8, 2. Michael Nejedlý (SSK Vítkovice) 
3:50.8, 3. Tomáš Novotný (LIAZ Jablonec n/N) 3:52.2, 4. Michal Jeránek (Dukla Praha) 3:53.1, 
5. Jan Tlustý (Poldi Kladno) 3:53.4, 6. Zdeněk Forster (Jiskra Domažlice) 3:53.5, 7. František 
Kožený (Vodní stavby Praha) 3:55.3, 8. Stanislav Vrba (Elna Počerady) 3:56.2 (měřeno ručně) 
5 000 m: 1. Radim Kunčický (Olymp Praha) 14:11.49, 2. Jan Pešava (LIAZ Jablonec n/N) 
14:13.24, 3. Radomír Soukup (Poldi Kladno) 14:19.49, 4. Jiří Klesnil (Poldi Kladno) 14:27.75, 5. 
Jan Bláha (Sokol SŠ České Budějovice) 14:33.95, 6. Luděk Hudák (Technika Brno) 14:35.23, 7. 
Pavel Dudr (JE Dukovany) 14:56.07, 8. Michal Šmíd (SKP Pardubice) 14:56.25 
10 000 m: 1. Jan Pešava (LIAZ Jablonec N/N) 29:25.75, 2. Jan Bláha (Sokol SŠ České 
Budějovice) 29:53.54, 3. Martin Wipler (AK Bílina) 30:20.31, 4. Martin Horáček (Dukla Praha) 
30:43.77, 5. Pavel Dudr (JE Dukovany) 30:45.02, 6. Jiří Hajzler (Reproservis Brno) 30:56.63, 7. 
Vladimír Vašek (CHS Chotěboř) 31:00.09, 8. Stanislav Syřiště (LIAZ Jablonec N/N) 31:21.00 
110 m překážek: 1. Tomáš Dvořák (Dukla Praha) 14.04, 2. Viktor Zbožínek (Olymp Praha) 
14.22, 3. Jiří Hudec (Dukla Praha) 14.32, 4. Matěj Haranta (Olymp Praha) 14.35, 5. Jan 
Grabmüller (Slavia Praha) 14.63, 6. Radek Šimůnek (LIAZ Jablonec n/N) 14.64, 7. Pavel Bureš 
(AK Zlín) 14.98 – finále B: 8. Michal Esterka (Sportovní škola Brno) 14.61 
400 m překážek: 1. Václav Novotný (LIAZ Jablonec n/N) 51.91, 2. Radek Bartakovič (LIAZ 
Jablonec n/N) 52.39, 3. Petr Holubec (Dukla Praha) 52.67, 4. David Nikodým (Lokomotiva 
Šumperk) 52.80, 5. Roman Klimek (Jiskra Kyjov) 53.44, Lukáš Souček (Olymp Praha) 
nenatoupil – finále B: 7. Tomáš Karásek (SSK Vítkovice) 53.66, 8. Zdeněk Váňa (Dukla Praha) 
53.87 
3 000 m překážek: 1. Jiří Šoptenko (Spartak Praha 4) 8:54.06, 2. Viktor Podškubka (Jiskra 
Litomyšl) 8:56.32, 3. Petr Gebel (Slezan Opava) 9:00.10, 4. Milan Krajč (LIAZ Jablonec n/N) 
9:03.86, 5. Karel Kaliba (AK Bílina) 9:05.50, 6. Zdeněk Pešek (Slovan Liberec) 9:09.68, 7. 
Martin Fořt (LIAZ Jablonec n/N) 9:10.98, 8. Petr Prokop (AC Havířov) 9:13.44 



156 

4 x 100 m: 1. Dukla Praha (Petr Boček, Martin Morkes, Jiří Ondráček, Jiří Hudec) 40.91, 2. 
Dukla Praha B (Tomáš Dvořák, Jan Poděbradský, Petr Steiner, Ivan Stinka) 41.09, 3. USK 
Praha (Martin Šimůnek, Jan Rymeš, Titus Eliáš, Róbert Michalik) 41.69, 4. SSK Vítkovice 
(Tomáš Karásek, Pavel Pospíšil, Ondřej Veselý, Milan Kovář) 41.75, 5. Slovan Liberec 
(Poštolka, Petr Nýdrle, Jan Trafina, Pavel Polomský) 42.92, 6. TŽ Třinec (Milan Trombík, Boris 
Krchňák, Karel Szotkowski, Libor Pomykacz) 43.30, 7. AK Zlín (Milan Nožička, Pavel Bureš, 
Petr Polášek, Antonín Žák) 43.90, AK Bílina nedokončila 
4 x 400 m: 1. Dukla Praha (Jiří Šveněk, Petr Holubec, Tomáš Dvořák, Jan Poděbradský) 
3:12.69, 2. SSK Vítkovice (Tomáš Karásek, Jaroslav Haršany, Pavel Pospíšil, Ondřej Veselý) 
3:14.61, 3. Slavia Praha (Pavel Marek, Tomáš Konečný, Jan Fulín, Martin Jareš) 3:18.92, 4. 
Spartak Praha 4 (Karel Kolečko, Jiří Lehečka, Tomáš Nakládal, Jiří Šoptenko) 3:21.57, 5. 
Bohemians Praha (Marek Hadrava, Petr Novák, Miloš Procházka, Jakub Urban) 3:21.72, 6. 
Metra Blansko (Richard Ruml, Kobylka, Aleš Vladík, Luboš Stloukal) 3:28.31 – startovalo 6 
štafet 
Výška: 1. Tomáš Janků (LIAZ Jablonec n/N) 220, 2. Milan Čermák (Poldi Kladno) 215, 3. Jan 
Janků (LIAZ Jablonec n/N) 210, 4. Josef Bělohlávek (Dukla Praha) 210, 5. Rudolf Pařízek 
(Olymp Praha), Michal Konečný (Olymp Praha) 205, 7. Michal Jurkovský (SSK Vítkovice) 205, 
8. Tomáš Ort (USK Praha) 200 
Tyč: 1. Martin Kysela (Dukla Praha) 525, 2. Matěj Urban (Slavia Praha) 525, 3. František Jansa 
(USK Praha) 510, 4. Petr Špaček (USK Praha) 510, 5. Richard Havlásek (Dukla Praha) 490, 6. 
Pavel Beran (USK Praha) 490, 7. Tomáš Dědek (LIAZ Jablonec n/N) 470, 8. Aleš Hončl (USK 
Praha) 470 
Dálka: 1. Milan Gombala (Dukla Praha) 777, 2. Roman Orlík (Dukla Praha) 777, 3. Ivo Krsek 
(Dukla Praha) 770, 4. Tomáš Dvořák (Dukla Praha) 756, 5. Róbert Michalík (USK Praha) 745, 
6. Josef Hodač (Dukla Praha) 740, 7. Milan Kovář (SSK Vítkovice) 732, 8. Martin Morkes 
(Dukla Praha) 714 
Trojskok: 1. Michal Coubal (Dukla Praha) 16.15, 2. Jaroslav Mrštík (Dukla Praha) 15.98, 3. 
Karel Burián (Dukla Praha) 15.77, 4. Jiří Smetana (VS Tábor) 15.43, 5. Radek Řezáč (Dukla 
Praha) 15.31, 6. Zdeněk Šafra (Poldi Kladno) 15.16, 7. Martin Sýkora (AK Bílina) 14.68, 8. 
Roman Hudeczek (Slezan Opava) 14.57 
Koule: 1. Miroslav Menc (LIAZ Jablonec n/N) 18.60, 2. Martin Bílek (Dukla Praha) 18.50, 3. 
Jan Bártl (Poldi Kladno) 17.70, 4. Remigius Machura (Sparta Praha) 16.53, 5. Vladislav 
Končický (Transporta Chrudim) 15.39, 6. Libor Křtěn (LIAZ Jablonec n/N) 15.11, 7. Jaroslav Fic 
(Bohemians Praha) 14.59, 8. Michal Hajdovský (Sparta Praha) 13.48 
Disk: 1. Imrich Bugár (Dukla Praha) 59.52, 2. Marek Bílek (Slavia Praha) 56.94, 3. Stanislav 
Kovář (SSK Vítkovice) 56.52, 4. Zdeněk Kohout (USK Praha) 56.52, 5. Libor Malina (Olymp 
Praha) 55.88, 6. Jaroslav Fic (Bohemians Praha) 49.78, 7. Libor Racek (Olymp Praha) 49.20, 8. 
Radim Bernard (SSK Vítkovice) 48.88 
Kladivo: 1. Pavel Sedláček (Dukla Praha) 73.64, 2. Vladimír Maška (LIAZ Jablonec n/N) 71.22, 
3. Milan Horák (Slavia Praha) 62.86, 4. Milan Matoušek (LIAZ Jablonec n/N) 57.90, 5. Josef 
Štěpánek (Transporta Chrudim) 56.58, 6. Miroslav Šír (LIAZ Jablonec n/N) 55.28, 7. David 
Matoušek (LIAZ Jablonec n/N) 53.08, Petr Hrubý (Dukla Praha) 0 
Oštěp: 1. Jan Železný (LIAZ Jablonec n/N) 77.28, 2. Miloš Steigauf (Olymp Praha) 74.52, 3. 
Petr Novák (Dukla Praha) 73.86, 4. Adam Hubík (AK Zlín) 71.04, 5. Vladimír Nováček (Olymp 
Praha) 69.80, 6. Tomáš Mráček (Olymp Praha) 61.94, 7. Josef Kolář (TŽ Třinec) 61.76, 8. 
Stanislav Šuška (SSK Vítkovice) 60.78 
 



157 

Ženy 
100 m (finále A w +3.5): 1. Erika Suchovská (ACP Brno) 11.80, 2. Zdeňka Mušínská (LIAZ 
Jablonec n/N) 11.84, 3. Denisa Němcová (USK Praha) 11.90, 4. Štěpánka Klapáčová (Škoda 
Plzeň) 11.92, 5. Pavlína Dlouhá (Start Karlovy Vary) 12.24, 6. Zuzana Pastušková (SSK 
Vítkovice) 12.35, 7. Jana Pospíšilová (Univerzita Brno) 12.56 – finále B: 8. Markéta Kesnerová 
(Univerzita Brno) 12.59 
200 m: 1. Erika Suchovská (ACP Brno) 23.30, 2. Denisa Němcová (USK Praha) 23.90, 3. 
Zdeňka Mušínská (LIAZ Jablonec n/N) 23.91, 4. Zuzana Pastušková (SSK Vítkovice) 24.51, 5. 
Jitka Burianová (AC Pardubice) 24.55, 6. Pavlína Dlouhá (Start Karlovy Vary) 24.62 – finále B: 
7. Jana Pospíšilová (Univerzita Brno) 25.45, 8. Radka Nováková (Slovan Mariánské Lázně) 
25.55 
400 m: 1. Naděžda Koštovalová (Olymp Praha) 52.80, 2. Helena Dziurová (Sparta Praha) 
53.54, 3. Hana Benešová (Slavoj Čáslav) 54.06, 4. Barbora Dostálová (Univerzita Brno) 55.96, 
5. Helena Jeřábková (Olymp Praha) 57.28, 6. Martina Pavlištíková (Slavoj Čáslav) 57.88 – 
finále B: 7. Denisa Glozarová (Transporta Chrudim) 57.89, 8. Monika Grimová (ODDM 
Náchod) 57.90 
800 m: 1. Ludmila Formanová (Slavoj Čáslav) 2:02.60, 2. Andrea Šuldesová (Lokomotiva 
Břeclav) 2:03.21, 3. Romana Sanigová (LIAZ Jablonec n/N) 2:06.59, 4. Radka Lukavská (USK 
Praha) 2:07.43, 5. Michaela Kutišová (SKP České Budějovice) 2:08.67, 6. Radoslava Trnková 
(Jiskra Otrokovice) 2:10.81, 7. Lenka Žižková (SSK Vítkovice) 2:12.77, 8. Lenka Švaňhalová 
(Žďas Žďár n/Sáz) 2:14.47 
1 500 m: 1. Věra Kunčická (Olymp Praha) 4:29.0, 2. Jana Kučeríková (USK Praha) 4:29.1, 3. 
Monika Kostková (SSK Vítkovice) 4:32.8, 4. Jana Biolková (SSK Vítkovice) 4:33.0, 5. Martina 
Vendová (Slavoj Čáslav) 4:39.3, 6. Kateřina Maloňová (Univerzita Brno) 4:39.6, 7. Jana 
Kapounová (Start Karlovy Vary) 4:42.1, 8. Jaroslava Kubínová (Olymp Praha) 4:42.5 (měřeno 
ručně)  
3 000 m: 1. Věra Kunčická (Olymp Praha) 9:36.20, 2. Jana Kučeríková (USK Praha) 9:36.66, 3. 
Desana Šourková (Slavia Praha) 9:39.44, 4. Jitka Krátká (Olymp Praha) 10:18.08, 5. Renata 
Kvitová (ACP Brno) 10:21.32, 6. Jitka Bělohlávková (VTŽ Chomutov) 10:30.34, 7. Renata 
Hoppová (Agro Kolín) 10:34.40, 8. Marta Vlčovská (AC Pardubice) 10:36.45 
10 000 m: 1. Alena Peterková (MBK Havířov) 33:58.98, 2. Radka Pátková (Maratonstav Úpice) 
35:09.15, 3. Monika Deverová (Slavia Praha) 35:42.39, 4. Dagmar Havlíčková (LIAZ Jablonec 
n/N) 36:40.51, 5. Gabriela Hnilková (Slezan Opava) 37:05.63, 6. Jitka Válková (AC Čimelice) 
37:46.53, 7. Petra Drajzajtlová (AK MILO Olomouc) 38:04.99, 8. Ivana Klosová (Poldi Kladno) 
39:07.66 
100 m překážek: 1. Iveta Rudová (Slavia Praha) 13.62, 2. Nikola Špinová (Sokol SŠ České 
Budějovice) 13.70, 3. Petra Šímová (Sigma Hodonín) 13.90, 4. Dagmar Votočková (Slavia 
Praha) 14.06, 5. Soňa Lužová (Univerzita Brno) 14.55, 6. Helena Vinařová (Olymp Praha) 
14.66, 7. Jana Švarná (LIAZ Jablonec n/N) 20.36 – finále B: 8. Darina Černá (Železárny 
Prostějov) 14.67 
400 m překážek: 1. Ivana Sekyrová (Škoda Plzeň) 58.59, 2. Darina Černá (Železárny 
Prostějov) 1:00.25, 3. Martina Blažková (Slavia Praha) 1:00.60, 4. Hana Pražáková 
(Lokomotiva Šumperk) 1:02.43, 5. Martina Vidláková (Univerzita Brno) 1:03.11, 6. Kateřina 
Loudová (Start Karlovy Vary) 1:04.47 – finále B: 7. Dana Nosálová (LIAZ Jablonec n/N) 
1:03.56, 8. Martina Drápalová (Univerzita Brno) 1:03.57 
4 x 100 m: 1. LIAZ Jablonec n/N (Michaela Klápšťová, Jana Hajná, Eva Šafaříková, Zdeňka 
Mušínská) 47.06, 2. ACP Brno (Dana Polachová, Libuše Tománková, Věra Horáková, Erika 



158 

Suchovská) 47.60, 3. Univerzita Brno (Martina Ježková, Jana Pospíšilová, Markéta Kesnerová, 
Soňa Lužová) 48.29, 4. Start Karlovy Vary (Petra Kandraiová, Pavlína Dlouhá, Lenka 
Valečková, Martina Vajcová) 50.01 – startovaly 4 štafety 
4 x 400 m: 1. Slavoj Čáslav (Martina Pavlištíková, Martina Vendová, Hana Benešová, Ludmila 
Formanová) 3:40.63, 2. Olymp Praha (Helena Vinařová, Dagmar Urbánková, Helena 
Jeřábková, Naděžda Koštovalová) 3:41.15, 3. Slavia Praha (Andrea Votočková, Dagmar 
Votočková, Iveta Rudová, Martina Blažková) 3:49.75, 4. Start Karlovy Vary (Jana Kapounová, 
Lenka Valečková, Pavlína Dlouhá, Kateřina Loudová) 3:50.68, 5. SSK Vítkovice (Zuzana 
Pastušková, Monika Kostková, Jana Biolková, Lenka Žižková) 3:51.05, 6. Slavoj Čáslav B 
(Kamila Hozlarová, Lenka Čermáková, Věra Suchomelová, Pavla Míšková) 3:51.35 – 
startovalo 6 štafet 
Výška: 1. Zuzana Kováčiková (Sparta Praha) 189, 2. Šárka Nováková (AAC Brno) 183, 3. 
Martina Koudelková (AAC Brno) 175, 4. Stanislava Blovská (Slovan Mariánské Lázně) 170, 5. 
Sylvie Smiešková (SSK Vítkovice) 165, 6. Bohdana Schindlerová (Slezan Opava) 165, 7. Eva 
Mazánková (AK Turnov) – startovalo 7 závodnic 
Tyč: 1. Daniela Bártová (Dukla Praha) 355, 2. Šárka Mládková (USK Praha) 330, 3. Pavla 
Hamáčková (LIAZ Jablonec n/N) 315, Linda Sacharová (Dukla Praha) 0 
Dálka: 1. Gabriela Váňová (Sparta Praha) 602, 2. Šárka Kašpárková (AAC Brno) 599, 3. Helena 
Vinařová (Olymp Praha) 589, 4. Radka Nováková (Slovan Mariánské Lázně) 567, 5. Jana 
Fáberová (USK Praha) 564, 6. Renata Staňová (LIAZ Jablonec n/N) 564, 7. Libuše Tománková 
(ACP Brno) 559, 8. Šárka Mládková (USK Praha) 553 
Trojskok: 1. Šárka Kašpárková (AAC Brno) 13.09, 2. Alice Matějková (Sparta Praha) 12.42w, 3. 
Martina Koudelková (AAC Brno) 12.26, 4. Renata Staňová (LIAZ Jablonec n/N) 12.17, 5. Dana 
Jandová (LIAZ Jablonec n/N) 11.71, 6. Lucie Turčeková (ACP Brno) 11.67, 7. Petra Šebelková 
(Slovan Liberec) 11.58, 8. Jitka Kubová (USK Praha) 11.53 
Koule: 1. Alice Matějková (Sparta Praha) 15.67, 2. Zdeňka Šilhavá (Start Karlovy Vary) 15.27, 
3. Petra Jurášková (Olymp Praha) 14.91, 4. Marcela Godziková (Jäkl Karviná) 13.98, 5. 
Romana Podušková (Olymp Praha) 13.53, 6. Jitka Svatošová (LIAZ Jablonec n/N) 13.09, 7. 
Petra Šafrová (LIAZ Jablonec n/N) 12.81, 8. Jana Hošková (Start Karlovy Vary) 12.29 
Disk: 1. Alice Matějková (Sparta Praha) 61.12, 2. Vladimíra Malátová (Olymp Praha) 59.22, 3. 
Zdeňka Šilhavá (Start Karlovy Vary) 58.90, 4. Olga Sůvová (LIAZ Jablonec n/N) 49.48, 5. Petra 
Jurášková (Olymp Praha) 49.12, 6. Romana Podušková (Olymp Praha) 47.40, 7. Jana Hošková 
(Start Karlovy Vary) 46.10, 8. Irena Rutarová (Lokomotiva Šumperk) 44.84 
Oštěp: 1. Nikola Tomečková (Dukla Praha) 54.74, 2. Júlia Kovaříková (Olymp Praha) 51.62, 3. 
Dana Lukešová (Poldi Kladno) 47.38, 4. Romana Guzdková (TŽ Třinec) 46.78, 5. Andrea 
Aranovská (Chemopetrol Litvínov) 45.90, 6. Jana Lutovská (Slavia Praha) 45.02, 7. Romana 
Poznerová (USK Praha) 44.58, 8. Kateřina Nekolná (USK Praha) 38.90 

Mistrovství ČR mužů a žen ve vícebojích – Praha  11. – 12. 6. 1994 
Desetiboj muži: 1. Kamil Damašek (USK Praha) 7578, 2. Petr Soldos (Dukla Praha) 7310, 3. 
Roman Šeberle (TF Pardubice) 6946, 4. Robert Vaculka (Železárny Prostějov) 6710, 5. Tomáš 
Volf (Baník Příbram) 6530, 6. Jan Kosák (TJ Jičín) 6396, 7. Václav Salcman (Škoda Plzeň) 6376, 
8. Petr Hlavenka (Lokomotiva Břeclav) 6151 
Sedmiboj ženy: 1. Dana Jandová (LIAZ Jablonec n/N) 5157, 2. Martina Blažková (Slavia Praha) 
5018, 3. Petra Šebelková (Slovan Liberec) 4933, 4. Jana Švarná (LIAZ Jablonec n/N) 4793, 5. 
Darina Černá (Železárny Prostějov) 4792, 6. Dana Nosálová (LIAZ Jablonec n/N) 4361, 7. 
Lenka Holová (Slovan Liberec) 4020 – startovalo 7 závodnic 



159 

Mistrovství ČR mužů a žen v přespolním běhu – Hluboká nad Vltavou  12. 3. 1994 
Muži (11,2 km): 1. Michal Kučera (AC Ústí n/L) 35:53, 2. Petr Nechanický (Olymp Praha) 
35:57, 3. Luboš Šubrt (Dukla Praha) 36:04, 4. Miroslav Sailer (Slovan Mariánské Lázně) 36:07, 
5. Viktor Podškubka (Jiskra Litomyšl) 36:08, 6. Jan Bláha (Sokol SŠ České Budějovice) 36:18, 7. 
Daniel Orálek (Technika Brno) 36:19, 8. Jan Kamler (LIAZ Jablonec n/N) 36:29 
Ženy (6,2 km): 1. Desana Šourková (Slavia Praha) 25:01, 2. Monika Deverová (Slavia Praha) 
25:21, 3. Jitka Krátká (Olymp Praha) 25:51, 4. Jaroslav Kubínová (Olymp Praha) 25:54, 5. 
Dagmar Havlíčková (Slovan Liberec) 26:16, 6. Věra Horká (Univerzita Brno) 26:30, 7. Jana 
Biolková (SSK Vítkovice) 26:45, 8. Jitka Válková (AC Čimelice) 27:03 

Mistrovství ČR mužů v chůzi na 50 km – Poděbrady  23. 4. 1994 
1. Roman Bílek (Czech Walking) 4:01:45, 2. Miloš Holuša (Olymp Praha) 4:05:06, 3. Jaroslav 
Makovec (LIAZ Jablonec n/N) 4:13:48, 4. Miloš Dušek (Slovan Liberec) 4:26:17, 5. Jaroslav 
Pták (Lokomotiva Děčín) 4:49:26 – v rámci mistrovství ČR klasifikováno 5 závodníků 

Mistrovství ČR mužů a žen v maratonu – Pardubice  15. 5. 1994 
Muži: 1. Peter Klimeš (Dukla Praha) 2:18:28, 2. Pavel Kryška (VŠZ Praha) 2:23:57, 3. Alexandr 
Neuwirth (Maraton klub Ostrava) 2:25:28, 4. Petr Bukovjan (Jiskra Otroovice) 2:28:19, 5. Jiří 
Čivrný (Slovan Liberec) 2:30:48, 6. František Pechek (Maratonstav Úpice) 2:32:25, 7. Jiří 
Dvořák (Jiskra Tanvald) 2:34:34, 8. Petr Švarc (Příbram) 2:37:12 
Ženy: 1. Alena Peterková (MBK Havířov) 2:31:47, 2. Radka Pátková (Maratonstav Úpice) 
2:49:16 – v rámci mistrovství ČR startovaly jen 2 závodnice, titul neudělen 

Mistrovství ČR mužů a žen v půlmaratonu – Havlovice  28. 5. 1994 
Muži: 1. Jan Bláha (Sokol SŠ České Budějovice) 1:04:45, 2. Martin Wipler (AK Bílina) 1:04:49, 
3. Miroslav Sajler (Slovan Mariánské Lázně) 1:06:28, 4. Daniel Orálek (Technika Brno) 
1:07:31, 5. Jiří Čivrný (Slovan Liberec) 1:08:32, 6. Jiří Borůvka (SK Nové Město n/Met) 
1:08:45, 7. Jaroslav Zenčák (TJ Šumperk) 1:08:53, 8. Zbyněk Dostál (Slovan Mariánské Lázně) 
1:09:23 
Ženy:  1. Radka Pátková (Maratonstav Úpice) 1:17:43 – v rámci mistrovství ČR startovala jen 
1 závodnice, titul neudělen 

Mistrovství ČR mužů a žen v chůzi – Olomouc  19. 6. 1994 
20 km muži: 1. Hubert Sonnek (Czech Walking) 1:23:03, 2. Miloš Holuša (Olymp Praha) 
1:25:42, 3. Tomáš Kratochvíl (USK Praha) 1:26:34, 4. Roman Bílek (Czech Walking) 1:28:04, 5. 
František Párys (Slovan Liberec) 1:34:03, 6. Miloslav Lapka (Slavia Praha) 1:35:54, 7. Tomáš 
Waloschek (Slovan Liberec) 1:36:46, 8. David Šnajdr (SK Nové Město n/Met) 1:37:49 
10 km ženy: 1. Kamila Holpuchová (USK Praha) 49:47, 2. Petra Lexová (Slezan Opava) 52:36, 
3. Jitka Hippmannová (USK Praha) 54:46, 4. Lucie Nedomová (Sokol Bílovice) 58:40, 5. 
Andrea Pospíšilová (Spartak Praha 4) 1:00:36, 6. Pavla Choděrová (Jiskra Nový Bor) 1:01:21, 
7. Ludmila Kacafírková (Jiskra Nový Bor) 1:04:09, 8. Radana Ilčenková (Jiskra Nový Bor) 
1:06:10 

Mistrovství ČR mužů a žen v běhu do vrchu – Janské Lázně – Černá hora  13. 8. 1994 
Muži: 1. Ladislav Raim (Maratonstav Úpice) 33:57, 2. Miroslav Sailer (SSC Mariánské Lázně) 
34:02, 3. Radomír Soukup (Poldi Kladno) 34:07, 4. Jan Bláha (Sokol SŠ České Budějovice) 
34:23, 5. Jiří Hnilička (Sokol SŠ České Budějovice) 34:25, 6. Zdeněk Dúbravčík (Start Kralovy 
Vary) 35:26, 7. Vladimír Vašek (CHS Chotěboř) 35:57, 8. František Karlík (Baník Most) 36:43 
Ženy: 1. Dagmar Havlíčková (LIAZ Jablonec n/N) 43:52, 2. Jana Vyhnalíková (Olymp Praha) 
44:05, 3. Gabriela Hnilková (Slezan Opava) 45:25, 4. Marta Šroubková (Dynamo Plzeň) 47:12, 



160 

5. Eva Tůmová (Maratonstav Úpice) 47:29, 6. Vlasta Rulcová (Slovan Liberec) 49:06, 7. 
Jaroslava Grohová (TJ Dvůr Králové n/L) 50:15 – startovalo 7 závodnic 

Mistrovství ČR mužů a žen v silničním běhu – Běchovice – Praha  25. 9. 1994 
Muži: 1. Jan Pešava (LIAZ Jablonec n/N) 30:09, 2. Petr Nechanický (Olymp Praha) 30:34, 3. 
Luboš Šubrt (Dukla Praha) 30:36, 4. Martin Wipler (Hope Moldava) 30:50, 5. Milan 
Drahoňovský (Dukla Praha) 31:02, 6. Martin Horáček (Dukla Praha) 31:07, 7. František Karlík 
(Baník Most) 31:12, 8. Jiří Hnilička (Sokol SŠ České Budějovice) 31:20 
Ženy: 1. Desana Šourková (Slavia Praha) 35:28, 2. Monika Deverová (Slavia Praha) 36:05, 3. 
Iva Jurková (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 37:05, 4. Jana Biolková (SSK Vítkovice) 38:45, 
5. Jana Vyhnálková (Olymp Praha) 39:51, 6. Pavla Václavíková (AC Pardubice) 41:23, 7. Pavla 
Rozkovcová (Sparta Praha) 41:31, 8. Michaela Vrdlovcová (Spartak Praha 4) 41:33 

Mistrovství ČR družstev mužů a žen (extraliga) 
Muži: 1. Dukla Praha 32/1083, 2. LIAZ Jablonec /N 28/844.5, 3. PSK Olymp Praha 21/551.5, 4. 
USK Praha 18/470, 5. SSK Vítkovice 13/408.5, 6. AC Poldi Kladno 10/357, 7. Slezan Opava 
9/356, 8. ASK Slavia Praha 9/345.5 
Ženy: 1. PSK Olymp Praha 30/703.5, 2. LIAZ Jablonec n/N 26/614, 3. USK Praha 26/574.5, 4. 
SSK Vítkovice 15/374.5, 5. AC Škoda Plzeň 15/365, 6. Univerzita Brno 11/329, 7. A. C. Sparta 
Praha 11/327, 8. ASK Slavia Praha 7/253.5 

1 9 9 5 

Mistrovství ČR mužů a žen v hale – Praha  25. – 26. 2. 1995 
Muži 
50 m: 1. Ivo Krsek (Dukla Praha) 5.78, 2. Jiří Valík (Olymp Praha) 5.86, 3. Martin Šimůnek 
(USK Praha) 5.87, 4. Walter Pilch (LIAZ Jablonec n/N) 5.91, 5. Ondřej Zeman (Poldi Kladno) 
5.92, 6. Martin Duda (USK Praha) 5.93 – finále B: 7. Pavel Pospíšil (SSK Vítkovice) 6.02 (další 
čeští závodníci nenastoupili)  
200 m: 1. Walter Pilch (LIAZ Jablonec n/N) 21.81, 2. Jiří Ondráček (Dukla Praha) 21.87, 3. Jiří 
Šveněk (Dukla Praha) 22.03, 4. Martin Duda (USK Praha) 22.17 – finále B se nekonalo (nikdo 
nenastoupil) 
400 m: 1. Lukáš Souček (Olymp Praha) 47.84, 2. Jiří Benda (Olymp Praha) 48.12, 3. Milan 
Vyroubal (USK Praha) 48.81, Jan Štejfa (Dukla Praha) nedokončil – finále B: 5. Martin Černák 
(LIAZ Jablonec n/N) 48.37, 6. Petr Dominik (Lokomotiva Břeclav) 49.07, 7. Petr Novák 
(Bohemians Praha) 49.44, 8. Pavel Marek (Slavia Praha) 49.44 
800 m: 1. Pavel Soukup (USK Praha) 1:50.21, 2. Kamil Hůrka (Škoda Plzeň) 1:52.96, 3. Luboš 
Stloukal (Dukla Praha) 1:53.20, 4. Aleš Kohout (USK Praha) 1:53.38, 5. Tomáš Konečný (Slavia 
Praha) 1:53.46, 6. Zdeněk Jouza (Olymp Praha) 1:54.92, 7. Radim Bárta (SSK Vítkovice) 
1:56.05, 8. Jiří Lehečka (Spartak Praha 4) 1:56.29 
1 500 m: 1. Lukáš Vydra (Dukla Praha) 3:43.71, 2. Michael Nejedlý (Moravská Slavia Brno) 
3:45.66, 3. Zdeněk Dúbravčík (Start Karlovy Vary) 3:49.38, 4. Jan Tlustý (Poldi Kladno) 
3:53.21, 5. František Kožený (Kovošrot Praha) 3:54.23, 6. Petr Lochman (SCHZ Lovosice) 
3:56.16, 7. Zdeněk Forster (Jiskra Domažlice) 3:56.85, 8. Petr Kučera (SK Hranice) 3:57.81 
3 000 m: 1. Milan Drahoňovský (Dukla Praha) 8:01.28, 2. Michael Nejedlý (Moravská Slavia 
Brno) 8:08.54, 3. Radomír Soukup (Poldi Kladno) 8:10.82, 4. Petr Nechanický (Olymp Praha) 
8:12.21, 5. Pavel Wanka (Slavia Praha) 8:18.41, 6. Jiří Klesnil (Poldi Kladno) 8:18.88, 7. Luděk 
Hudák (Technika Brno) 8:18.95, 8. Jan Tlustý (Poldi Kladno) 8:28.50 



161 

50 m překážek: 1. Jiří Hudec (Dukla Praha) 6.52, 2. Tomáš Dvořák (Dukla Praha) 6.63, 3. Jan 
Poděbradský (Dukla Praha) 6.74, 4. Radek Šimůnek (AC Turnov) 6.74, 5. Matěj Haranta 
(Olymp Praha) 6.80, 6. Jan Grabmüller (Slavia Praha) 6.83 – finále B: 7. Jaroslav Šmaha (AC 
Pardubice) 6.91, 8. Michal Esterka (Sportovní škola Brno) 6.99 
Výška: 1. Jan Janků (LIAZ Jablonec n/N) 219, 2. Radek Čermák (Slavoj Stará Boleslav) 216, 3. 
Tomáš Janků (LIAZ Jablonec n/N) 216, 4. Tomáš Ort (USK Praha) 210, 5. Michael Kraemer 
(USK Praha) 210, 6. Libor Šalamoun (SSK Vítkovice) 210, 7. Svatoslav Ton (SK SŠ Brno) 205, 8. 
Kamil Baroň (Dukla Praha) 205 
Tyč: 1. Jan Netscher (USK Praha) 566, 2. Zdeněk Šafář (Dukla Praha) 540, 3. František Jansa 
(USK Praha), Pavel Beran (USK Praha), Martin Kysela (D ukla Praha), Karel Janko (USK Praha) 
510, 7. Jan Žalud (USK Praha) 510, 8. Petr Špaček (USK Praha) 490 
Dálka: 1. Milan Gombala (Dukla Praha) 803, 2. Róbert Michalík (USK Praha) 787, 3. Roman 
Orlík (Dukla Praha) 778, 4. Tomáš Dvořák (Dukla Praha) 769, 5. Josef Hodač (Dukla Praha) 
756, 6. Ivo Krsek (Dukla Praha) 735, 7. Radek Hampl (USK Praha) 723, 8. Ludvík Bohman 
(Slavia Praha) 716 
Trojskok: 1. Jaroslav Mrštík (Dukla Praha) 16.20, 2. Jiří Smetana (Olymp Praha) 15.90, 3. 
Michal Coubal (Dukla Praha) 15.77, 4. Zdeněk Šafra (Poldi Kladno) 15.50, 5. Radek Řezáč 
(Dukla Praha) 15.46, 6. Martin Sýkora (AK Bílina) 15.17, 7. Jiří Mužík (Dynamo ZČE Plzeň) 
15.14, 8. Josef Janda (Sportovní škola Brno) 15.04 
Koule: 1. Martin Bílek (Dukla Praha) 18.19, 2. Miroslav Menc (LIAZ Jablonec n/N) 17.78, 3. 
Remigius Machura (Sparta Praha) 16.94, 4. Josef Rosůlek (Olymp Praha) 16.45, 5. Miroslav 
Rucký (LIAZ Jablonec n/N) 15.96, 6. Vladislav Končický (AFK Chrudim) 15.45, 7. Petr Stehlík 
(AC Turnov) 15.15, 8. Michal Hajdovský (Sparta Praha) 14.64 
Ženy 
50 m: 1. Zdeňka Mušínská (LIAZ Jablonec n/N) 6.29, 2. Štěpánka Klapáčová (Škoda Plzeň) 
6.45, 3. Radana Volná (SSK Vítkovice) 6.55, 4. Bohdana Válková (SSK Vítkovice) 6.57, 5. 
Zuzana Pastušková (SSK Vítkovice) 6.59, 6. Martina Žabková (Škoda Plzeň) 6.63 – finále B: 7. 
Gabriela Švecová (USK Praha) 6.67, 8. Gabriela Váňová (Sparta Praha) 6.70 
200 m: 1. Naděžda Koštovalová (Olymp Praha) 24.03, 2. Hana Benešová (Slavoj Čáslav) 24.11, 
3. Štěpánka Klapáčová (Škoda Plzeň) 24.23, 4. Zuzana Pastušková (SSK Vítkovice) 24.94 – 
finále B: 5. Markéta Pernická (SSK Vítkovice) 25.33, 6. Olga Čaňková (Olymp Praha) 26.14, 
Bohdana Válková (SSK Vítkovice), Radana Volná (SSK Vítkovice) nenastoupily 
400 m: 1. Helena Dziurová (Sparta Praha) 52.27, 2. Hana Benešová (Slavoj Čáslav) 52.51, 3. 
Denisa Obdržálková-Němcová (USK Praha) 54.06, 4. Kateřina Bábová (AC Havířov) 59.01 – 
finále B: 5. Natálie Pardubská (AC Havířov) 1:00.20, 6. Denisa Glozarová (AFK Chrudim) 
1:00.21, 7. Jana Průšová (USK Praha) 1:00.51, 8. Lenka Smolíková (SSK Vítkovice) 1:01.30 
800 m: 1. Ludmila Formanová (Slavoj Čáslav) 2:04.19, 2. Andrea Šuldesová (Lokomotiva 
Břeclav) 2:05.03, 3. Radka Lukavská (USK Praha) 2:07.33, 4. Martina Blažková (Slavia Praha) 
2:12.60, 5. Hana Inderková (USK Praha) 2:13.46, 6. Petra Lukešová (TJ Jičín) 2:15.70, 7. Eva 
Kasalová (USK Praha) 2:15.78, 8. Monika Grimová (ODDM Náchod) 2:17.67 
1 500 m: 1. Jana Biolková (SSK Vítkovice) 4:34.54, 2. Lada Brázdilová (AK Kroměříž) 4:37.92, 
3. Martina Vendová (Slavoj Čáslav) 4:41.25, 4. Kateřina Doubková-Maloňová (Univerzita 
Brno) 4:45.36, 5. Jaroslava Holendová (Slavoj Pacov) 4:47.58, 6. Anna Báčová (TJ Svitavy) 
4:49.07, 7. Eva Tůmová (Maratonstav Úpice) 4:53.52, 8. Iva Bulisová (Poldi Kladno) 4:57.73 
3 000 m: 1. Jana Kučeríková (USK Praha) 9:25.23, 2. Lada Brázdilová (AK Kroměříž) 9:48.21, 3. 
Jitka Bělohlávková (VTŽ Chomutov) 10:06.61, 4. Mária Honzová (LOT Třinec), 5. Anna Báčová 



162 

(TJ Svitavy), 6. Jana Vyhnalíková (Olymp Praha), 7. Marta Vlčovská (AC Pradubice), 8. Eva 
Tůmová (Maratonstav Úpice) – od 4. místa časy nezměřeny 
50 m překážek: 1. Iveta Rudová-Prellerová (USK Praha) 7.07, 2. Petra Šímová (Sigma 
Hodonín) 7.22, 3. Dagmar Urbánková (Olymp Praha) 7.33, 4. Dagmar Votočková (Slavia 
Praha) 7.35, 5. Irena Medřická (LIAZ Jablonec n/N) 7.53, Nikola Špinová (Sokol SŠ České 
Budějovice) nedokončila – finále B: 7. Martina Ježková (Univerzita Brno) 7.50, 8. Olga 
Mencnarovská (TŽ Třinec) 7.51 
Výška: 1. Šárka Makowková-Nováková (AAC Brno) 188, 2. Zuzana Kováčiková (Sparta Praha) 
186, 3. Alena Nezdařilová-Varcholová (Univerzita Brno) 181, 4. Petra Lašková (SCHZ Lovosice) 
175, 5. Stanislava Blovská (Slovan Mariánské Lázně) 170, 6. Romana Bělocká (SSK Vítkovice), 
Kateřina Korčová (SK Šenov) 170, 8. Iva Gottvaldová (AC Havířov) 170 
Tyč: 1. Daniela Bártová (Dukla Praha) 409, 2. Šárka Mládková (USK Praha) 365, 3. Daniela 
Nováková (Poldi Kladno) 320, 4. Pavla Hamáčková (LIAZ Jablonec n/N) 310, 5. Hana Haroková 
(SK Šenov) 270 – startovalo 5 závodnic 
Dálka: 1. Dagmar Urbánková (Olymp Praha) 624, 2. Alice Matějková (Sparta Praha) 612, 3. 
Helena Vinařová (Olymp Praha) 610, 4. Gabriela Váňová (Sparta Praha) 606, 5. Jana Fáberová 
(USK Praha) 603, 6. Renata Staňová (LIAZ Jablonec n/N) 582, 7. Jitka Kubová (USK Praha) 576, 
8. Běla Fikesová (AAC Brno) 575 
Trojskok: 1. Šárka Kašpárková (AAC Brno) 14.10, 2. Martina Koudelková (AAC Brno) 12.42, 3. 
Renata Staňová (LIAZ Jablonec n/N) 12.10, 4. Kateřina Svobodová (SSK Vítkovice) 11.35 – 
startovaly 4 závodnice 
Koule: 1. Zdeňka Šilhavá (Olymp Praha) 16.33, 2. Alice Matějková (Sparta Praha) 15.96, 3. 
Jitka Svatošová (LIAZ Jablonec n/N) 14.21, 4. Romana Podušková (Olymp Praha) 13.72, 5. 
Marcela Godziková (Jäkl Karviná) 13.41, 6. Lucie Vrbenská (Slavia Praha) 13.13, 7. Milada 
Peterková (Sparta Praha) 12.68, 8. Jana Lejsková (LIAZ Jablonec n/N) 12.64 

Mistrovství ČR mužů a žen v halových vícebojích – Praha  4. – 5. 3. 1995 
Sedmiboj muži: 1. Jan Poděbradský (Dukla Praha) 5876, 2. Kamil Damašek (Dukla Praha) 
5831, 3. Aleš Hončl (USK Praha) 5182, 4. Lukáš Souček (Olymp Praha) 5178, 5. Petr Hora 
(Bohemians Praha) 5038, 6. Václav Salcman (Škoda Plzeň) 4888, 7. Michael Kraemer (USK 
Praha) 4857, 8. Vít Rus (Poldi Kladno) 4703 
Pětiboj ženy: 1. Dagmar Urbánková (Olymp Praha) 4301, 2. Kateřina Nekolná (USK Praha) 
3964, 3. Renata Staňová (LIAZ Jablonec n/N) 3797, 4. Darina Černá (Železárny Prostějov) 
3386, 5. Dana Nosálová (LIAZ Jablonec n/N) 3201, 6. Drahoslava Stričková (Sparta Praha) 
2070 – dokončilo 6 závodnic 

Mistrovství ČR mužů a žen na dráze – Ostrava  5. – 6. 7. 1995 
Muži 
100 m (w +2.4): 1. Jiří Valík (Olymp Praha) 10.46, 2. Ivan Šlehobr (USK Praha) 10.51, 3. 
Martin Duda (USK Praha) 10.64, 4. Walter Pilch (LIAZ Jablonec n/N) 10.77, 5. Martin Šimůnek 
(USK Praha) 10.79, 6. Pavel Ruda (AK Olomouc) 10.81, 7. Ondřej Zeman (Poldi Kladno) 10.97, 
8. Petr Steiner (Dukla Praha) 10.97 
200 m (w +3.4): 1. Jiří Valík (Olymp Praha) 21.29, 2. Pavel Pospíšil (SSK Vítkovice) 21.54, 3. 
Walter Pilch (LIAZ Jablonec n/N) 21.56, 4. Jan Grabmüller (Slavia Praha) 21.70, 5. Ludvík 
Bohman (Slavia Praha) 21.79, 6. Petr Dominik (Lokomotiva Břeclav) 21.81, 7. Jan Rymeš (USK 
Praha) 21.83, 8. Martin Duda (USK Praha) 21.87 
400 m: 1. Jan Štejfa (Dukla Praha) 47.22, 2. Jiří Benda (Olymp Praha) 47.22, 3. Jiří Mužík 
(Sokol SG Plzeň) 47.73, 4. Petr Dominik (Lokomotiva Břeclav) 48.64, 5. Marek Vodenka 



163 

(Slavoj Stará Boleslav) 48.93, 6. Boris Krchňák (TŽ Třinec), Jiří Cikhart (Olymp Praha) 48.98, 8. 
Filip Jedlík (Start Karlovy Vary) 49.22 
800 m: 1. Pavel Soukup (USK Praha) 1:47.81, 2. Martin Jareš (Slavia Praha) 1:50.83, 3. Luboš 
Stloukal (Dukla Praha) 1:50.85, 4. Kamil Hůrka (Škoda Plzeň) 1:50.93, 5. Radim Bárta (SSK 
Vítkovice) 1:52.08, 6. Aleš Kohout (USK Praha) 1:52.55, 7. Jiří Lehečka (Spartak Praha 4) 
1:52.72, 8. Tomáš Konečný (Slavia Praha) 1:53.56 
1 500 m: 1. Milan Drahoňovský (Dukla Praha) 3:51.11, 2. Tomáš Novotný (LIAZ Jablonec n/N) 
3:51.94, 3. Pavel Faschingbauer (USK Praha) 3:53.95, 4. Miloslav Suchý (Sokol SŠ České 
Budějovice) 3:54.84, 5. Jan Kraus (AC Turnov) 3:55.07, 6. Jan Šebelka (Slovan Liberec) 
3:55.41, 7. Zdeněk Dúbravčík (Start Karlovy Vary) 3:55.71, 8. Jiří Hajzler (Reproservis Brno) 
3:55.90 
5 000 m: 1. Radomír Soukup (Poldi Kladno) 14:19.02, 2. Jan Bláha (Sokol SŠ České 
Budějovice) 14:25.08, 3. Petr Stanka (LIAZ Jablonec n/N) 14:38.23, 4. Michal Jeránek (Dukla 
Praha) 14:44.46, 5. Pavel Novák (Slavoj Čáslav) 14:51.67, 6. Václav Čistý (Start Karlovy Vary) 
14:54.37, 7. Václav Ožana (TJ Nové Město na Moravě) 15:00.58, 8. Martin Brusák (TJ Jičín) 
15:08.79 
10 000 m: 1. Jan Pešava (Dukla Praha) 28:41.55, 2. Luboš Šubrt (Dukla Praha) 29:01.28, 3. 
Martin Horáček (Slovan Liberec) 29:34.88, 4. Jan Bláha (Sokol SŠ České Budějovice) 29:46.74, 
5. Petr Veselý (AK Kroměříž) 29:55.27, 6. Vladimír Vašek (CHS Chotěboř) 30:01.17, 7. Roman 
Budil (SKP České Budějvice) 30:04.82, 8. Pavel Dudr (ASC Kutná Hora) 30:14.04 
110 m překážek: 1. Tomáš Dvořák (Dukla Praha) 14.02, 2. Radek Šimůnek (AC Turnov) 14.26, 
3. Viktor Zbožínek (Olymp Praha) 14.36, 4. Michal Esterka (Sportovní škola Brno) 14.55, 5. 
Matěj Haranta (Olymp Praha) 14.56, 6. Pavel Bureš (AK Zlín) 14.59, 7. Jaroslav Šmaha (AC 
Pardubice) 14.98, Václav Novotný (LIAZ Jablonec n/N) nenastoupil 
400 m překážek: 1. Lukáš Souček (Olymp Praha) 50.70, 2. David Nikodým (Dukla Praha) 
52.65, 3. David Bauer (Jiskra Domažlice) 52.88, 4. Roman Klimek (Rentea Čejkovice) 53.40, 5. 
Tomáš Karásek (SSK Vítkovice) 53.65, 6. Zdeněk Váňa (Dukla Praha) 54.54, 7. Václav Novotný 
(LIAZ Jablonec n/N) 55.24, 8. Michal Hübner (LIAZ jablonec n/N) 57.46 
3 000 m překážek: 1. Michael Nejedlý (Moravská Slavia Brno) 8:37.92, 2. Jiří Šoptenko 
(Spartak Praha 4) 8:40.66, 3. Petr Stanka (LIAZ Jablonec n/N) 8:53.80, 4. Martin Fořt (LIAZ 
Jablonec n/N) 9:00.35, 5. David Gerych (SSK Vítkovice) 9:01.38, 6. Pavel Novák (Slavoj Čáslav) 
9:11.50, 7. Jindřich Novotný (SK Nové Město n/Met) 9:12.48, 8. Milan Krajč (LIAZ Jablonec 
n/N) 9:22.52 
4 x 100 m: 1. Dukla Praha (Tomáš Dvořák, Martin Morkes, Petr Steiner, Ivo Krsek) 41.61, 2. 
SSK Vítkovice (Karel Sobotka, Milan Kovář, Ondřej Veselý, Pavel Pospíšil) 41.91, 3. AC 
Pardubice (Jaroslav Brož, Milan Souček, Jaroslav Šmaha, Pavel Loučka) 42.18, 4. Spartak 
Praha 4 (Tomáš Nakládal, Bohumil Dušek, Karel Bláha, Karel Kolečko) 42.96, 5. TŽ Třinec 
(Libor Pomykacz, Boris Krchňák, Karel Szotkowski, Miroslav Trombík) 43.54, USK Praha a 
Slavia Praha nedokončily 
4 x 400 m: 1. Dukla Praha (Kamil Damašek, Luboš Stloukal, Jan Štejfa, Jan Poděbradský) 
3:10.44, 2. Olymp Praha (Jiří Cikhart, Lukáš Souček, Viktor Zbožínek, Jiří Benda) 3:11.91, 3. 
SSK Vítkovice (Ondřej Veselý, Pavel Pospíšil, Milan Kovář, Jaroslav Haršány) 3:14.16, 4. USK 
Praha (Milan Vyroubal, Aleš Kohout, Jan Rymeš, Pavel Soukup) 3:15.76, 5. Spartak Praha 4 
(Karel Bláha, Jiří Lehečka, Tomáš Nakládal, Karel Kolečko) 3:19.77, 6. Železárny Prostějov 
(Michal Znojil, Dalibor Ovečka, Jan Jelínek, Robert Vaculka) 3:25.06, 7. Jiskra Otrokovice 
(Bohumil Petřík, Pavel Šrom, Pavel Tihelka, Libor Šťourač) 3:27.74, 8. Sokol Vyškov (Tomáš 
Müller, Petr Kotyza, Petr Halas, Martin Sebera) 3:29.22 



164 

Výška: 1. Jan Janků (LIAZ Jablonec n/N) 221, 2. Milan Čermák (Poldi Kladno) 218, 3. Tomáš 
Janků (LIAZ Jablonec n/N) 218, 4. Jaroslav Smělý (SCHZ Lovosice), Svatoslav Ton (Sportovní 
škola Brno), Libor Šalamoun (SSK Vítkovice) 205, 7. Petr Lipový (Bohemians Praha), Kamil 
Baroň (Dukla Praha) 205  
Tyč: 1. Zdeněk Šafář (Dukla Praha) 520, 2. Martin Kysela (Dukla Praha) 490, 3. Pavel Beran 
(USK Praha) 490, 4. Martin Jelínek (Dukla Praha) 490, 5. Petr Špaček (USK Praha) 490, 6. 
Radek Hončl (USK Praha), Aleš Pastrňák (SK Šenov) 470, 8. Štěpán Janáček (Dukla Praha), 
Petr Víšek (LIAZ Jablonec n/N) 450 
Dálka: 1. Milan Gombala (Dukla Praha) 812, 2. Roman Orlík (Dukla Praha) 804, 3. Róbert 
Michalík (USK Praha) 792, 4. Ivo Krsek (Dukla Praha) 789w, 5. Jakub Studený (Olymp Praha) 
738w, 6. Radek Hampl (Dukla Praha) 737, 7. Tomáš Votava (Start Karlovy Vary) 725, 8. Milan 
Kovář (SSK Vítkovice) 719 
Trojskok: 1. Radek Řezáč (Dukla Praha) 15.91, 2. Michal Coubal (LIAZ Jablonec n/N) 15.64, 3. 
Jiří Smetana (Olymp Praha) 15.58, 4. Zdeněk Šafra (Poldi Kladno) 15.28, 5. Martin Sýkora (AK 
Bílina) 14.88, 6. Jiří Brázdil (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 14.88, 7. Radim Helán 
(Sportovní škola Brno) 14.85, 8. Josef Janda (Sportovní škola Brno) 14.72 
Koule: 1. Miroslav Menc (LIAZ Jablonec n/N) 19.32, 2. Martin Bílek (Dukla Praha) 18.77, 3. 
Richard Navara (Slavia Praha) 18.03, 4. Remigius Machura (Sparta Praha) 17.33, 5. Jan Bartl 
(Poldi Kladno) 17.23, 6. Josef Rosůlek (Olymp Praha) 16.60, 7. Petr Stehlík (AC Turnov) 15.72, 
8. Marek Filip (AC Turnov) 15.11 
Disk: 1. Marek Bílek (Dukla Praha) 58.54, 2. Libor Malina (Olymp Praha) 56.98, 3. Stanislav 
Kovář (SSK Vítkovice) 55.88, 4. Milan Mikunda (Start Karlovy Vary) 52.66, 5. Miroslav Menc 
(LIAZ Jablonec n/N) 51.24, 6. Radim Bernard (Dukla Praha) 48.22, 7. Pavel Procházka (LIAZ 
Jablonec n/N) 45.74, 8. Tomáš Sůva (LIAZ Jablonec n/N) 44.70 
Kladivo: 1. Pavel Sedláček (Dukla Praha) 74.62, 2. Vladimír Maška (LIAZ Jablonec n/N) 68.04, 
3. Milan Matoušek (LIAZ Jablonec n/N) 56.14, 4. Miroslav Zeman (AC Turnov) 55.34, 5. Aleš 
Kuklík (Slavoj Čáslav) 54.84, 6. Miroslav Lesák (AK Olomouc) 52.62, 7. David Matoušek (ASC 
Kutná Hora) 51.92, 8. Jiří Skřivánek (LIAZ Jablonec n/N) 50.32 
Oštěp: 1. Vladimír Nováček (Olymp Praha) 75.64, 2. Robert Srovnal (Olymp Praha) 75.54, 3. 
Tomáš Mráček (LIAZ jablonec n/N) 71.40, 4. Adam Hubík (AK Zlín) 68.12, 5. Miroslav Guzdek 
(ASC Kutná Hora) 65.12, 6. Martin Macháč (Poldi Kladno) 65.08, 7. Martin Hrách (ASC Kutná 
Hora) 64.24, 8. Václav Širc (Sokol Kolín) 61.60 
Ženy 
100 m: 1. Zdeňka Mušínská (ACP Brno) 11.69, 2. Bohdana Válková (SSK Vítkovice) 11.72, 3. 
Radana Volná (SSK Vítkovice) 11.96, 4. Pavlína Dlouhá (Start Karlovy Vary) 12.09, 5. Gabriela 
Švecová (USK Praha) 12.23, 6. Markéta Pernická (SSK Vítkovice) 12.31, 7. Gabriela Váňová 
(Sparta Praha) 12.62, Šárka Beránková (Sportovní škola Brno) nenastoupila 
200 m: 1. Erika Suchovská (ACP Brno) 23.03, 2. Zuzana Pastušková (SSK Vítkovice) 24.32, 3. 
Zuzana Peichlová (Sokol Hradec Králové) 24.81, 4. Hana Kůrová (AK Zlín) 25.20, 5. Markéta 
Kesnerová (Sigma Hodonín) 25.50, 6. Marcela Kožená (AC Pardubice) 25.55, 7. Lenka 
Kadeřávková (Sparta Praha) 25.63, 8. Natálie Pardubská (AC Havířov) 25.71 
400 m: 1. Hana Benešová (Slavoj Čáslav) 52.52, 2. Naděžda Koštovalová (Olymp Praha) 52.59, 
3. Denisa Obdržálková-Němcová (USK Praha) 53.91, 4. Jitka Burianová (AC Pardubice) 54.44, 
5. Martina Pavlištíková (Slavoj Čáslav) 56.03, 6. Barbara Szlendaková (Sportovní škola Brno) 
56.52, 7. Klára Dubská (Sokol SŠ České Budějovice) 56.75, 8. Denisa Glozarová (AFK Chrudim) 
56.85 



165 

800 m: 1. Ludmila Formanová (Slavoj Čáslav) 2:01.52, 2. Andrea Šuldesová (Lokomotiva 
Břeclav) 2:02.91, 3. Radka Lukavská (USK Praha) 2:06.57, 4. Andrea Bartůňková (Škoda Plzeň) 
2:09.77, 5. Radoslava Trnková (Jiskra Otrokovice) 2:11.38, 6. Lenka Švaňhalová (ŽĎAS Žďár 
n/Sáz) 2:11.73, 7. Šárka Horsáková (Slavia Praha) 2:12.36, 8. Petra Lukešová (TJ Jičín) 2:14.14 
1 500 m: 1. Andrea Šuldesová (Lokomotiva Břeclav) 4:18.85, 2. Romana Sanigová (LIAZ 
Jablonec n/N) 4:19.89, 3. Jarmila Halířová (LIAZ Jablonec n/N) 4:23.71, 4. Jana Biolková (SSK 
Vítkovice) 4:28.64, 5. Hana Inderková (USK Praha) 4:31.42, 6. Petra Chudáčková (Sokol SG 
Plzeň) 4:31.49, 7. Kateřina Doubková-Maloňová (Univerzita Brno) 4:31.72, 8. Renata Kvitová 
(RPG Brno) 4:33.16 
5 000 m: 1. Anna Báčová (TJ Svitavy) 18:15.60, 2. Petra Drajzajtlová (AK Olomouc) 18:18.40, 
3. Andrea Křížová (Spartak Praha 4) 18:52.82, 4. Marta Zejdová (ACP Brno) 19:06.43, 5. 
Štěpánka Koubová (Sokol SŠ České Budějovice) 20:00.31, 6. Magdalena Hajzlerová-Medková 
(Reproservis Brno) 20:11.45 – startovalo 6 českých závodnic 
10 000 m: 1. Monika Deverová-Hamhalterová (Slavia Praha) 34:27.73, 2. Věra Horká 
(Univerzita Brno) 36:41.85, 3. Anna Báčová (TJ Svitavy) 37:55.82, 4. Milena Gajdová (Jiskra 
Domažlice) 38:20.78, 5. Ivana Klosová (Poldi Kladno) 39:38.75, 6. Anna Doležalová (Sparta 
Praha) 40:23.28 – startovalo 6 závodnic 
100 m překážek: 1. Petra Šímová (Sigma Hodonín) 13.74, 2. Nikola Špinová (Sokol SŠ České 
Budějovice) 13.78, 3. Andrea Novotná-Boklažuková (AK Olomouc) 13.87, 4. Helena Vinařová 
(Olymp Praha) 13.99, 5. Radana Dluhošová (SSK Vítkovice) 14.61, 6. Irena Medřická (LIAZ 
Jablonec n/N) 14.65, 7. Jana Klečková (Sparta Praha) 14.86, 8. Lucie Coufalová (Železárny 
Prostějov) 15.01 
400 m překážek: 1. Dagmar Votočková (Slavia Praha) 59.96, 2. Petra Šímová (Sigma Hodonín) 
1:00.68, 3. Petra Hlavatá (SSK Vítkovice) 1:00.74, 4. Olga Čaňková (Olymp Praha) 1:00.97, 5. 
Ivana Sekyrová (Škoda Plzeň) 1:01.83, 6. Kamila Macholdová (Chemopetrol Litvínov) 1:01.90, 
7. Gabriela Paierová (Sparta Praha) 1:02.51, 8. Darina Černá (Železárny Prostějov) 1:04.47 
4 x 100 m: 1. SSK Vítkovice (Markéta Pernická, Radana Volná, Bohdana Válková, Zuzana 
Pastušková) 45.88, 2. Olymp Praha (Helena Vinařová, Naděžda Koštovalová, Olga Čaňková, 
Zdeňka Mušínská) 46.86, 3. Sportovní škola Brno (Kateřina Bedáňová, Barbara Szlendaková, 
Monika Turanská, Martina Kuchťáková) 48.34 – startovaly 3 štafety 
4 x 400 m: 1. Slavoj Čáslav (Lenka Čermáková, Martina Pavlištíková, Hana Benešová, Ludmila 
Formanová) 3:43.55, 2. USK Praha (Eva Kasalová, Radka Lukavská, Gabriela Švecová, Denisa 
Obdržálková-Němcová) 3:47.19, 3. SSK Vítkovice (Lenka Smolíková, Jana Sobčíková, Petra 
Hlavatá, Zuzana Pastušková) 3:51.53, 4. Slavia Praha (Dagmar Votočková, Šárka Horsáková, 
Martina Blažková, Marcela Novotná) 3:53.23, 5. AFK Chrudim (Marie Julišová, Zuzana 
Patzáková, Krejčíková, Denisa Glozarová) 3:56.60, 6. Start Karlovy Vary (Svatošová, Martina 
Vajcová, Lenka Valečková, Jana Kapounová) 4:08.44 
Výška: 1. Zuzana Kováčiková (Sparta Praha) 192, 2. Helena Vinařová (Olymp Praha) 183, 3. 
Alena Nezdařilová-Varcholová (JAC Brno) 183, 4. Hana Doleželová (TJ Valašské Meziříčí) 175, 
5. Stanislava Blovská (Slovan Mariánské Lázně) 170, 6. Jana Klečková (Sparta Praha) 170, 7. 
Petra Lašková (SCHZ Lovosice) 170, 8. Romana Bělocká (SSK Vítkovice) 170 
Tyč: 1. Daniel Bártová (Dukla Praha) 415, 2. Šárka Mládková (USK Praha) 370, 3. Daniela 
Nováková (Poldi Kladno) 310, 4. Hana Haroková (SK Šenov) 270, 5. Eva Šuleková (Slavia 
Praha) 270, 6. Marie Urbanová (SK Šenov) 250 – startovalo 6 závodnic 
Dálka: 1. Helena Vinařová (Olymp Praha) 624, 2. Gabriela Váňová (Sparta Praha) 609, 3. 
Gabriela Labíková (Spartak Praha 4) 599, 4. Eva Doležalová (Lokomotiva Břeclav) 591, 5. 



166 

Markéta Jozová (LIAZ Jablonec n/N) 590, 6. Šárka Mládková (USK Praha) 585w, 7. Andrea 
Novotná-Boklažuková (AK Olomouc) 582, 8. Běla Fikesová (ACP Brno) 555  
Trojskok: 1. Alena Nezdařilová-Varcholová (JAC Brno) 12.67, 2. Eva Doležalová (Lokomotiva 
Břeclav) 12.55, 3. Vlasta Gruberová (AFK Chrudim) 12.40, 4. Petra Šebelková (Slovan Liberec) 
12.38, 5. Soňa Lužová (Univerzita Brno) 12.34, 6. Martina Koudelková (USK Praha) 12.17, 7. 
Jaroslava Neumanová (TJ Jičín) 12.06, 8. Kateřina Svobodová (SSK Vítkovice) 11.94 
Koule: 1. Zdeňka Šilhavá (Olymp Praha) 16.23, 2. Alice Matějková (Sparta Praha) 15.49, 3. 
Marcela Godziková (SSK Vítkovice) 15.04, 4. Jitka Svatošová (LIAZ Jablonec n/N) 14.90, 5. 
Romana Podušková (Olymp Praha) 13.61, 6. Lucie Vrbenská (Slavia Praha) 13.50, 7. Petra 
Šafrová (LIAZ Jablonec n/N) 12.92, 8. Markéta Procházková (AC Turnov) 12.92 
Disk: 1. Zdeňka Šilhavá (Olymp Praha) 59.54, 2. Alice Matějková (Sparta Praha) 56.74, 3. Olga 
Sůvová (LIAZ Jablonec n/N) 48.74, 4. Romana Podušková (Olymp Praha) 46.74, 5. Jana Holá 
(LIAZ Jablonec n/N) 45.88, 6. Jana Hošková (Start Karlovy Vary) 44.40, 7. Petra Šafrová (LIAZ 
Jablonec n/N) 43.56, 8. Pavlína Maléřová (SSK Vítkovice) 43.08 
Kladivo: 1. Markéta Procházková (AC Turnov) 52.00, 2. Jana Lejsková (LIAZ Jablonec n/N) 
43.42, 3. Petra Alounková (LIAZ Jablonec n/N) 41.36, 4. Eva Studničková (SKP Pardubice) 
37.38, 5. Jitka Svatošová (LIAZ Jablonec n/N) 37.18, 6. Kateřina Baletková (AK Zlín) 33.66, 7. 
Monika Čeleďová (AK Zlín) 26.42 – startovalo 7 závodnic 
Oštěp: 1. Nikola Tomečková (Olymp Praha) 63.80, 2. Júlia Kovaříková-Hofericová (Olymp 
Praha) 51.20, 3. Andrea Aranovská (Chemopetrol Litvínov) 46.44, 4. Romana Guzdková (TŽ 
Třinec) 45.38, 5. Dana Jandová (LIAZ Jablonec n/N) 45.06, 6. Michaela Jačková (Poldi Kladno) 
44.02, 7. Markéta Mráčková (AK Zlín) 42.68, 8. Jana Lutovská (Slavia Praha) 42.18  
Mistrovství ČR mužů a žen ve vícebojích – Praha  10. – 11. 6. 1995 
Desetiboj muži: 1. Kamil Damašek (Dukla Praha) 7978, 2. Roman Šebrle (TF Pardubice) 7438, 
3. Peter Sóldos (Dukla Praha) 7281, 4. Tomáš Volf (AC Příbram) 6873, 5. Martin Jelínek (Dukla 
Praha) 6782, 6. Petr Hora (Bohemians Praha) 6772, 7. Robert Vaculka (Železárny Prostějov) 
6517, 8. Vít Rus (Poldi Kladno) 6352 
Sedmiboj ženy: 1. Kateřina Nekolná (USK Praha) 5278, 2. Jana Klečková (Sparta Praha) 4956, 
3. Petra Šebelková (Slovan Liberec) 4500, 4. Eva Jeřábková (UP Olomouc) 4496, 5. Martina 
Ježková (Univerzita Brno) 4149 – startovalo 5 závodnic 

Mistrovství ČR mužů a žen v přespolním běhu – Mladá Boleslav  4. 3. 1995 
Muži (12 km): 1. Michal Kučera (Spartak Ústí n/L) 36:17, 2. Lubomír Šubrt (Dukla Praha) 
36:22, 3. Michael Nejedlý (Moravská Slavia Brno) 36:30, 4. Pavel Faschingbauer (USK Praha) 
36:46, 5. Viktor Podškubka (Jiskra Litomyšl) 37:14, 6. Jiří Hnilička (Sokol SŠ České Budějovice) 
37:22, 7. Michal Šmíd (SKP Pardubice) 37:27, 8. Pavel Dudr (ASC Kutná Hora) 37:29 
Ženy (6 km): 1. Desana Šourková (Slavia Praha) 20:42, 2. Jana Kučeríková (USK Praha) 21:02, 
3. Monika Deverová-Hamhalterová (Slavia Praha) 21:24, 4. Jana Biolková (SSK Vítkovice) 
21:43, 5. Romana Sanigová (LIAZ Jablonec n/N) 21:55, 6. Gabriela Hnilková (Sokol Opava) 
22:06, 7. Mária Honzová (LOT Třinec) 22:07, 8. Monika Kostková (SSK Vítkovice) 22:08 

Mistrovství ČR mužů v chůzi na 50 km – Poděbrady  25. 3. 1995 
1. Hubert Sonnek (Olymp Praha) 3:56:57, 2. Miloš Holuša (Olymp Praha) 3:58:55, 3. Jaroslav 
Makovec (LIAZ Jablonec n/N) 4:10:13, 4. Josef Smola (Olymp Praha) 4:11:19, 5. Zdeněk 
Simon (USK Praha) 4:25:57, 6. Václav Ventruba (ASK Olomouc) 4:59:32 – v rámci mistrovství 
ČR dokončilo 6 závodníků 
 
 



167 

Mistrovství ČR mužů a žen v půlmaratonu – Domažlice  15. 4. 1995 
Muži: 1. Luboš Šubrt (Dukla Praha) 1:05:38, 2. Peter Klimeš (Dukla Praha) 1:05:45, 3. Martin 
Wipler (AK Bílina) 1:05:48, 4. Miroslav Sajler (Slovan Mariánské Lázně) 1:06:08, 5. Pavol 
Klimeš (Dukla Praha) 1:06:22, 6. Vladimír Vašek (CHS Chotěboř) 1:06:27, 7. Jaroslav Ženčák 
(Lokomotiva Pramet Šumperk) 1:07:45, 8. Jan Bláha (Sokol SŠ České Budějovice) 1:08:59 
Ženy: 1. Alena Peterková (MBK Havířov) 1:13:16, 2. Monika Deverová-Hamhalterová (Slavia 
Praha) 1:16:04, 3. Jana Klimešová-Švejdová (USK Praha) 1:18:55, 4. Eva Řeřichová (Škoda 
Plzeň) 1:20:33, 5. Helena Šediváková (Slavia Praha) 1:27:02, 6. Eva Novotná (Letohrad) 
1:30:35, 7. Kateřina Náhlovská (Slovan Liberec) 1:31:27 

Mistrovství ČR mužů a žen v maratonu – Pardubice  29. 4. 1995 
Muži: 1. Petr Bukovjan (Jiskra Otrokovice) 2:20:33, 2. Milan Machalický (AK Olomouc) 
2:23:48, 3. Vladimír Vašek (CHS Chotěboř) 2:28:39, 4. Martin Wipler (AK Bílina) 2:34:32, 5. 
František Pechek (Maratonstav Úpice) 2:34:52, 6. Jan Hrouza (TJ Krnov) 2:35:43, 7. Pavel 
Jackl (AK Olomouc) 2:39:35, 8. Václav Miler (Sokol Kolín) 2:42:03 
Ženy: 1. Alena Peterková (MBK Havířov) 2:27:00, 2. Monika Deverová-Hamhalterová (Slavia 
Praha) 2:42:20, 3. Dana Hajná (AK Kroměříž) 2:44:13, 4. Radka Pátková (Maratonstav Úpice) 
2:46:29, 5. Ivana Klosová (Poldi Kladno) 3:02:08, 6. Ivana Martincová (Radostice) 3:17:47, 7. 
Vlasta Rulcová (Slovan Liberec) 3:23:15, 8. Jarmila Machačová (Ledeč n/Sáz) 3:25:23 

Mistrovství ČR mužů a žen v chůzi – Děčín  21. 5. 1995 
20 km muži: 1. Hubert Sonnek (Olymp Praha) 1:23:58, 2. Miloš Holuša (Olymp Praha) 
1:24:37, 3. Tomáš Kratochvíl (USK Praha) 1:26:39, 4. Rudolf Cogan (USK Praha) 1:29:32, 5. 
Miloš Zedník (USK Praha) 1:29:32, 6. Jiří Mašita (Spartak Praha 4) 1:29:35, 7. Jaroslav 
Makovec (LIAZ Jablonec n/N) 1:29:59, 8. Jiří Veselý (USK Praha) 1:30:08 
10 km ženy: 1. Kamila Holpuchová (USK Praha) 46:43, 2. Jitka Hippmannová (USK Praha) 
52:47, 3. Monika Choděrová (Jiskra Nový Bor) 56:29, 4. Pavla Choděrová (Jiskra Nový Bor) 
56:29, 5. Tamara Heroldová (USK Praha) 57:16, 6. Alena Winterová (AC Rumburk) 1:03:24, 7. 
Lenka Tomáková (AK Olomouc) 1:07:08 

Mistrovství ČR mužů a žen v běhu do vrchu – Janské Lázně – Černá hora  13. 8. 1995 
Muži: 1. Radomír Soukup (Poldi Kladno) 34:31, 2. Miroslav Vítek (Jiskra Ústí n/O) 35:32, 3. 
Václav Ožana (TJ Nové Město na Moravě) 36:33, 4. Karel Lisý (Baník Most) 37:44, 5. Michal 
Šmíd (SKP Pardubice) 37:59, 6. Aleš Stránský (Jiskra Ústí n/O) 39:43, 7. Roman Cejzlar 
(Maratonstav Úpice) 40:03, 8. Martin Podstata (Maratonstav Úpice) 40:11 
Ženy: 1. Renata Schlesingerová (ODDM Náchod) 45:13, 2. Karin Kocumova (Slovan Liberec) 
45:37, 3. Dita Hebelková (Maratonstav Úpice) 46:44, 4. Radka Faltusová (SKP Pardubice) 
47:32, 5. Miroslava Hanáková (Reproservis Brno) 47:54, 6. Monika Tomanová (TJ Nové 
Město na Moravě) 51:54 

Mistrovství ČR mužů a žen v silničním běhu – Běchovice – Praha  24. 9. 1995 
Muži: 1. Luboš Šubrt (Dukla Praha) 30:11, 2. Martin Horáček (Slovan Liberec) 30:20, 3. Viktor 
Podškubka (Jiskra Litomyšl) 30:26, 4. Karel David (Maraton klub Ostrava) 30:41, 5. Martin 
Fořt (LIAZ Jablonec n/N) 30:44, 6. Vladimír Vašek (CHS Chotěboř) 30:45, 7. Ivan Uvizl (Sparta 
Praha) 30:57, 8. Zdeněk Mezuliáník (Olympia Bruntál) 30:59 
Ženy: 1. Desana Šourková (Slavia Praha) 35:09, 2. Jana Klimešová-Švejdová (USK Praha) 
35:44, 3. Monika Deverová-Hamhalterová (Slavia Praha) 36:02, 4. Milena Gajdová (jiskra 
Domažlice) 38:20, 5. Anna Báčová (TJ Svitavy) 39:52, 6. Andrea Křížová (Spartak Praha 4) 
40:00, 7. Marcela Pešková (Slovan Liberec) 40:20, 8. Miroslava Hanáková (Reproservis Brno) 
40:41 



168 

Mistrovství ČR družstev mužů a žen (extraliga) 
Muži: 1. Dukla Praha 32/955, 2. LIAZ Jablonec n/N 26/751.5, 3. PSK Olymp Praha 26/720.5, 4. 
USK Praha 19/548, 5. AK SSK Vítkovice 17/443.5, 6. AC Poldi Kladno 9/349, 7. ASC Kutná Hora 
8/327, 8. Sokol Opava 7/319.5 
Ženy: 1. USK Praha 30/1063, 2. PSK Olymp Praha 30/989.5, 3. LIAZ Jablonec n/N 24/536, 4. 
AK SSK Vítkovice 19/329.5, 5. AC Start Karlovy Vary 16/250.5, 6. VSK Univerzita Brno 12/172, 
7. A. C. Sparta Praha 6/116.5, 8. AC Škoda Plzeň 6/95 

1 9 9 6 

Mistrovství ČR mužů a žen v hale – Praha  24. – 25. 2. 1996 
Muži 
50 m: 1. Ivo Krsek (Dukla Praha) 5.76, 2. Martin Duda (USK Praha) 5.80, 3. Róbert Michalík 
(USK Praha) 5.86, 4. Martin Morkes (Dukla Praha) 5.94, Martin Šimůnek (USK Praha) 
diskvalifikován, Jiří Valík (Olymp Praha) nenastoupil – finále B: 7. Ondřej Zeman (Poldi 
Kladno) 5.99, 8. Pavel Rada (AK Olomouc) 6.06 
200 m: 1. Martin Morkes (Dukla Praha) 21.63, 2. Jiří Valík (Olymp Praha) 21.87, 3. Jiří Šveněk 
(Dukla Praha) 22.21, Viktor Zbožínek (Olymp Praha) nenastoupil – finále B: 5. Filip Myška 
(Slavia Praha) 22.40, 6. Karel Bláha (Spartak Praha 4) 22.43, 7. Karel Kolečko (Spartak Praha 
4) 22.63, Tomáš Balcar (Jiskra Ústí n/O) diskvalifikován 
400 m: 1. Lukáš Souček (Olymp Praha) 47.18, 2. Milan Kovář (Dukla Praha) 47.69, 3. David 
Nikodým (Dukla Praha) 48.85, 4. Martin Jareš (Slavia Praha) 49.09 – finále B se nekonalo 
800 m: 1. Kamil Hůrka (Škoda Plzeň) 1:50.37, 2. Roman Oravec (Sportovní škola Brno) 
1:52.20, 3. Aleš Kohout (USK Praha) 1:52.52, 4. Stanislav Vrba (Elna Počerady) 1:52.72, 5. 
Filip Jedlík (Start Karlovy Vary) 1:53.70, 6. Radim Bárta (SSK Vítkovice) 1:53.72, 7. Jiří Lehečka 
(Spartak Praha 4) 1:55.29, 8. Radek Votava (Start Karlovy Vary) 1:55.60 
1 500 m: 1. Lukáš Vydra (Dukla Praha) 3:51.68, 2. Lubomír Pokorný (Dukla Praha) 3:52.14, 3. 
Michael Nejedlý (Moravská Slavia Brno) 3:52.53, 4. Michal Varchola (Dukla Praha) 3:54.19, 5. 
Petr Kučera (KUNZ Hranice) 3:54.19, 6. Jiří Hajzler (Reproservis Brno) 3:55.12, 7. Petr 
Lochman (SCHZ Lovosice) 3:55.59, 8. Jan Tlustý (Poldi Kladno) 3:57.85 
3 000 m: 1. Milan Drahoňovský (Dukla Praha) 8:09.37, 2. Miloslav Suchý (Sokol SŠ České 
Budějovice) 8:11.95, 3. Radomír Soukup (Poldi Kladno) 8:15.74, 4. Jiří Klesnil (Poldi Kladno) 
8:21.12, 5. Jiří Hajzler (Reproservis Brno) 8:22.13, 6. Ivo Klesnil (Poldi Kladno) 8:23.33, 7. 
Metoděj Fikes (Poldi Kladno) 8:25.26, 8. Martin Fořt (LIAZ Jablonec n/N) 8:26.46 
50 m překážek: 1. Tomáš Dvořák (Dukla Praha) 6.59, 2. Robert Změlík (Dukla Praha) 6.62, 3. 
Petr Pavlíček (AK Bílina) 6.76, 4. Viktor Zbožínek (Olymp Praha) 6.80, 5. Peter Sóldos (Dukla 
Praha) 6.92, 6. Pavel Bureš (AK Zlín) 6.93 – finále B: 7. Kamil Damašek (Dukla Praha) 6.92, 8. 
Roman Šebrle (Dukla Praha) 6.97 
Výška: 1. Svatoslav Ton (Sportovní škola Brno) 223, 2. Tomáš Ort (USK Praha) 221, 3. Libor 
Šalamoun (SSK Vítkovice) 221, 4. Tomáš Janků (LIAZ Jablonec n/N) 216, 5. Petr Lipový 
(Bohemians Praha) 213, 6. Jindřich Vondra (Start Karlovy Vary) 210, 7. Rudolf Pařízek (Olymp 
Praha) 210, 8. Kamil Baroň (Sokol Opava) 205 
Tyč: 1. Martin Kysela (Dukla Praha) 540, 2. Pavel Beran (USK Praha), Petr Špaček (Dukla 
Praha) 530, 4. Zdeněk Lubenský (USK Praha) 520, 5. Jan Žalud (USK Praha), František Jansa 
(USK Praha) 510, 7. Štěpán Janáček (Dukla Praha) 510, 8. Martin Jelínek (Dukla Praha) 490 
Dálka: 1. Milan Gombala (Dukla Praha) 792, 2. Róbert Michalík (USK Praha) 773, 3. Tomáš 
Dvořák (Dukla Praha) 769, 4. Radek Hampl (USK Praha) 768, 5. Roman Šebrle (Dukla Praha) 



169 

751, 6. Jiří Nálezek (Dukla Praha) 745, 7. Peter Sóldos (Dukla Praha) 726, 8. Ivo Krsek (Dukla 
Praha) 722 
Trojskok: 1. Radek Řezáč (Dukla Praha) 15.63, 2. Jiří Kuntoš (SCHZ Lovosice) 15.39, 3. Roman 
Hudeczek (Slezan Opava) 15.34, 4. Martin Sýkora (AK Bílina) 15.23, 5. Jiří Smetana (Olymp 
Praha) 15.18, 6. Zdeněk Šafra (Poldi Kladno) 15.15, 7. Jiří Mužík (Dukla Praha) 15.02, 8. 
Marek Zikl (Olymp Praha) 14.45 
Koule: 1. Josef Rosůlek (Olymp Praha) 18.07, 2. Jan Bártl (Poldi Kladno) 17.92, 3. Remigius 
Machura (Sparta Praha) 16.80, 4. Jozef Lacika (Poldi Kladno) 15.82, 5. Miloslav Rucký (LIAZ 
Jablonec n/N) 14.74, 6. Marek Filip (AC Turnov) 15.61, 7. Michal Hajdovský (Sparta Praha) 
14.83, 8. Jan Poděbradský (Dukla Praha) 14.72 
Ženy 
50 m: 1. Zdeňka Mušínská (Sparta Praha) 6.28, 2. Štěpánka Klapáčová (Škoda Plzeň) 6.49, 3. 
Martina Žabková (Škoda Plzeň) 6.51, 4. Pavla Sichová (Sigma Hodonín) 6.53, 5. Bohdana 
Válková (SSK Vítkovice) 6.54, 6. Gabriela Švecová (USK Praha) 6.56 – finále B se nekonalo 
200 m: 1. Štěpánka Klapáčová (Škoda Plzeň) 24.38, 2. Zuzana Peichlová (AC Pardubice) 24.55, 
3. Zuzana Pastušková (SSK Vítkovice) 24.59, 4. Gabriela Švecová (USK Praha) 25.52 – finále B: 
5. Barbara Szlendaková (Sportovní škola Brno) 24.91, 6. Markéta Pernická (SSK Vítkovice) 
25.19, 7. Šárka Beránková (Sportovní škola Brno) 25.93, 8.  Romana Šeflová (Start Karlovy 
Vary) 26.55 
400 m: 1. Erika Suchovská (ACP Brno) 52.08, 2. Hana Benešová (AC Čáslav) 52.81, 3. Naděžda 
Koštovalová (Olymp Praha) 52.88, Ludmila Formanová (AC Čáslav) nenastoupila – finále B: 5. 
Dana Vaňková (Sokol SŠ České Budějovice) 56.26, 6. Lenka Kadeřávková (Sparta Praha) 
56.42, 7. Martina Blažková (Slavia Praha) 57.01, 8. Věra Suchomelová (AC Čáslav) 57.49 
800 m: 1. Ludmila Formanová (AC Čáslav) 2:06.41, 2. Lenka Švaňhalová (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 
2:10.82, 3. Šárka Horsáková (Slavia Praha) 2:11.69, 4. Monika Grimová (ODDM Náchod) 
2:18.24, 5. Zuzana Rücklová (Start Třeboň) 2:18.72, 6. Eva Martinovská (Chemopetrol 
Litvínov) 2:21.62 – startovalo 6 závodnic 
1 500 m: 1. Jana Biolková (SSK Vítkovice) 4:25.25, 2. Lada Brázdilová (AK Kroměříž) 4:26.45, 
3. Renata Hoppová (Sokol Kolín) 4:35.88, 4. Michaela Kutišová (SKP České Budějovice) 
4:38.48, 5. Taťána Metelková-Pojezdalová (TJ Dobruška) 4:42.15, 6. Anna Báčová (TJ Svitavy) 
4:49.32, 7. Jana Kapounová (Start Karlovy Vary) 4:49.53, 8. Jitka Bělohlávková (VTŽ 
Chomutov) 4:50.58 
3 000 m: 1. Lada Brázdilová (AK Kroměříž) 9:46.71, 2. Renata Kvitová (RPG Brno) 10:13.62, 3. 
Anna Báčová (TJ Svitavy) 10:24.62, 4. Hana Haroková (SK Šenov) 10:24.94, 5. Andrea Křížová 
(Spartak Praha 4) 10:29.32, 6. Marie Hanáková (Reproservis Brno) čas nezměřen, 7. Lucie 
Brichcínová (Jiskra Domažlice) čas nezměřen, 8. Šárka Valášková (VŠZ Praha) 10:35.95 
50 m překážek: 1. Nikola Špinová (Sokol SŠ České Budějovice) 7.09, 2. Iveta Rudová (USK 
Praha) 7.11, 3. Helena Vinařová (Olymp Praha) 7.11, 4. Andrea Novotná (AK Olomouc) 7.14, 
5. Petra Šímová (Sigma Hodonín) 7.19, 6. Jana Švarná (AC Turnov) 7.39 – finále B: 7. Jana 
Klečková (Sparta Praha) 7.47, 8. Dana Žemličková (Sokol SG Plzeň) 7.51   
Výška: 1. Zuzana Kováčiková (Sparta Praha) 192, 2. Petra Lašková (SCHZ Lovosice) 184, 3. 
Alena Nezdařilová (JAC Brno) 184, 4. Sylva Smiešková (SSK Vtkovice) 175, 5. Kateřina Korčová 
(SK Šenov) 170, 6. Kristina Neufussová (Spartak Praha 4) 170, 7. Marie Urbanová (SK Šenov) 
170, 8. Romana Bělocká (SSK Vítkovice) 170 
Tyč: 1. Daniela Bártová (Dukla Praha) 410, 2. Daniela Nováková (Poldi Kladno) 370, 3. Šárka 
Mládková (USK Praha) 350, 4. Zuzana Hlinecká (Rentea Čejkovice) 290, 5. Hana Haroková (SK 



170 

Šenov) 290, 6. Eva Šuleková (Slavia Praha), Marie Urbanová (SK Šenov) 270 – startovalo 7 
závodnic 
Dálka: 1. Helena Vinařová (Olymp Praha) 630, 2. Eva Doležalová (Lokomotiva Břeclav) 604, 3. 
Kateřina Nekolná (USK Praha) 597, 4. Jana Zapadlová (LIAZ Jablonec n/N) 594, 5. Gabriela 
Labíková (Spartak Praha 4) 588, 6. Markéta Jozová (LIAZ Jablonec n/N) 588, 7. Štěpánka 
Chobotová (SKP Pardubice) 581, 8. Andrea Novotná (AK Olomouc) 579 
Trojskok: 1. Šárka Kašpárková (USK Praha) 14.47, 2. Alena Nezdařilová (JAC Brno) 12.63, 3. 
Eva Doležalová (Lokomotiva Břeclav) 12.57, 4. Ljuba Dušilová-Romaňáková (JAC Brno) 12.44, 
5. Monika Turanská (Sportovní škola Brno) 12.04, 6. Šárka Beránková (Sportovní škola Brno) 
11.91, 7. Jaroslava Neumanová (TJ Jičín) 11.77, 8. Barbara Szlendaková (Sportovní škola 
Brno) 11.70 
Koule: 1. Zdeňka Šilhavá (Olymp Praha) 16.17, 2. Jitka Svatošová (Olymp Praha) 15.39, 3. 
Marcela Godziková (SSK Vítkovice) 14.20, 4. Lucie Vrbenská (Slavia Praha) 13.66, 5. Romana 
Podušková (Olymp Praha) 13.39, 6. Andrea Prokůpková (SKP Pardubice) 12.86, 7. Věra 
Pospíšilová (Poldi Kladno) 12.52, 8. Kateřina Nekolná (USK Praha) 12.11 

Mistrovství ČR mužů a žen v halových vícebojích – Praha  2. – 3. 3. 1996 
Sedmiboj muži: 1. Roman Šebrle (Dukla Praha) 5892, 2. Peter Sóldos (Dukla Praha) 5771, 3. 
Martin Jelínek (Dukla Praha) 5590, 4. Jiří Ryba (TF Pardubice) 5467, 5. Aleš Hončl (USK Praha) 
5285, 6. Tomáš Petříček (TŽ Třinec) 4765, 7. Vít Rus (Poldi Kladno) 4709, 8. Jiří Leden (AFK 
Chrudim) 4371 
Pětiboj ženy: 1. Jana Klečková (Sparta Praha) 3960, 2. Petra Šebelková (Slovan Liberec) 3602, 
3. Šárka Mládková (USK Praha) 3547, 4. Lenka Kadeřávková (Sparta Praha) 3330, 5. Lucie 
Sichertová (JE Dukovany) 3188, 6. Eva Jeřábková (SKU Olomouc) 3014 – dokončilo 6 závodnic 

Mistrovství ČR mužů a žen na dráze – Praha  7. – 8. 9. 1996 
Muži 
100 m: 1. Ivan Šlehobr (USK Praha) 10.80, 2. Martin Duda (USK Praha) 10.91, 3. Walter Pilch 
(TŽ Třinec) 10.93, 4. Martin Morkes (Dukla Praha) 11.09, 5. Pavel Pospíšil (SSK Vítkovice) 
11.18, 6. Ivo Krsek (Dukla Praha) 11.23, 7. Martin Šimůnek (USK Praha) 11.37, 8. Karel 
Kolečko (Spartak Praha 4) 11.46 
200 m: 1. Walter Pilch (TŽ Třinec) 21.18, 2. Ivan Šlehobr (USK Praha) 21.20, 3. Tomáš Dřímal 
(Dukla Praha) 21.34, 4. Martin Morkes (Dukla Praha) 21.52, 5. Ludvík Bohman (Slavia Praha) 
21.58, 6. Filip Myška (Slavia Praha) 22.26, 7. Karel Kolečko (Spartak Praha 4) 22.42, 8. 
Vladimír Šimíček (TJ Šumperk) 22.60 
400 m: 1. Jan Poděbradský (Dukla Praha) 46.34, 2. Jiří Mužík (Dukla Praha) 46.74, 3. Jiří 
Šveněk (Dukla Praha) 47.53, 4. Tomáš Balcar (Jiskra Ústí n/O) 48.07, 5. Jan Štejfa (USK Praha) 
48.59, 6. Boris Krchňák (TŽ Třinec) 49.16, 7. Štěpán Tesařík (Dukla Praha) 49.66, 8. Miloslav 
Sýkora (Slavia Praha) 49.99 
800 m: 1. Filip Jedlík (Start Karlovy Vary) 1:53.08, 2. Roman Oravec (Slavia Praha) 1:53.56, 3. 
Karel Znojil (USK Praha) 1:53.58, 4. Martin Kratochvíl (ASC Kutná Hora) 1:54.13, 5. Radim 
Bárta (SSK Vítkovice) 1:54.47, 6. Martin Jareš (Slavia Praha) 1:54.75, 7. Tomáš Müller (Sokol 
Vyškov) 1:55.41, 8. Jiří Lehečka (Spartak Praha 4) 1:55.75 
1 500 m: 1. Miloslav Suchý (Sokol SŠ České Budějovice) 3:50.00, 2. Lukáš Vydra (Dukla Praha) 
3:50.80, 3. Stanislav Vrba (Elna Počerady) 3:51.32, 4. Petr Lochman (SCHZ Lovosice) 3:51.77, 
5. Tomáš Novotný (LIAZ Jablonec n/N) 3:51.94, 6. Martin Brusák (Dukla Praha) 3:53.39, 7. 
Vladimír Pospíšil (Baník Most) 3:53.58, 8. Jan Šebelka (Slovan Liberec) 3:55.33 



171 

5 000 m: 1. Milan Drahoňovský (Dukla Praha) 14:11.76, 2. Zdeněk Dúbravčík (Start Karlovy 
Vary) 14:19.53, 3. Pavel Faschingbauer (USK Praha) 14:21.33, 4. Pavel Wanka (Slavia Praha) 
14:26.70, 5. Michael Nejedlý (Moravská Slavia Praha) 14:45.84, 6. Radomír Soukup (Poldi 
Kladno) 14:48.36, 7. Petr Mikeska (Sokol Opava) 14:49.59, 8. Jiří Hajzler (Reproservis Brno) 
14:50.64 
10 000 m: 1. Jan Pešava (Dukla Praha) 28:48.07, 2. Luboš Šubrt (Dukla Praha) 29:28.47, 3. 
Vladimír Vašek (CHS Chotěboř) 29:38.12, 4. Miroslav Sajler (SSC Mariánské Lázně) 30:12.05, 
5. Martin Horáček (Slovan Liberec) 30:39.43, 6. Jiří Hajzler (Reproservis Brno) 30:40.83, 7. 
Miroslav Vítek (Jiskra Ústí n/O) 30:44.34, 8. Jiří Hnilička (Dukla Praha) 30:47.47 
110 m překážek: 1. Tomáš Dvořák (Dukla Praha) 13.74, 2. Robert Změlík (Start Karlovy Vary) 
13.78, 3. Viktor Zbožínek (Olymp Praha) 14.29, 4. Matěj Haranta (Olymp Praha) 14.32, 5. 
Roman Šebrle (Dukla Praha) 14.49, 6. Jan Grabmüller (Slavia Praha) 14.49, 7. Pavel Bureš (AK 
Zlín) 14.52, 8. Petr Pavlíček (AK Bílina) 14.54 
400 m překážek: 1. Lukáš Souček (Olymp Praha) 50.43, 2. David Nikodým (Dukla Praha) 
51.03, 3. Aleš Maňásek (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 51.50, 4. David Bauer (Jiskra 
Domažlice) 53.84, 5. Jaroslav Teplý (Jiskra Litomyšl) 54.96, 6. Petr Habásko (Slavia Praha) 
55.41, 7. Pavel Kolajta (Olymp Praha) 56.18, 8. Michal Znojil (Železárny Prostějov) 56.31 
3 000 m překážek: 1. Michael Nejedlý (Moravská Slavia Brno) 8:48.15, 2. Jiří Šoptenko 
(Spartak Praha 4) 8:50.64, 3. Viktor Podškubka (Sparta Praha) 9:08.23, 4. David Gerych (SSK 
Vítkovice) 9:14.42, 5. Jiří Miler (AŠ Mladá Boleslav) 9:18.50, 6. Radek Adamičko (AC Turnov) 
9:23.81, 7. Jiří Patík (VTŽ Chomutov) 9:29.58, 8. Tomáš Havel (Olymp Praha) 9:31.24 
4 x 100 m: 1. Dukla Praha (Tomáš Dvořák, Martin Morkes, Tomáš Dřímal, Ivo Krsek) 41.03, 2. 
Slavia Praha (Petr Šarapatka, Filip Myška, Jan Grabmüller, Ludvík Bohman) 41.73, 3. Dukla 
Praha B (Roman Šebrle, Kamil Damašek, Josef Hodač, Roman Orlík) 42.13, 4. SSK Vítkovice 
(Martin Šín, Adam Ptáček, Martin Olšer, Pavel Pospíšil) 42.95, Spartak Praha 4 nedokončila 
4 x 400 m: 1. Dukla Praha (Kamil Damašek, Jiří Mužík, Jiří Šveněk, Jan Poděbradský) 3:08.15, 
2. Slavia Praha (Petr Šarapatka, Miloslav Sýkora, Martin Jareš, Roman Oravec) 3:17.79, 3. 
Spartak Praha 4 (Karel Bláha, Jiří Lehečka, Tomáš Nakládal, Karel Kolečko) 3:19.23, 4. AŠ 
Mladá Boleslav (David Zadák, Martin Hodík, Petr Krásný, Lukáš Hýsek) 3:30.43 – startovaly 4 
štafety 
Výška: 1. Tomáš Janků (LIAZ Jablonec n/N) 227, 2. Jan Janků (LIAZ Jablonec n/N) 224, 3. Libor 
Šalamoun (SSK Vítkovice) 218, 4. Svatoslav Ton (SK SŠ Brno) 214, 5. Tomáš Ort (USK Praha) 
214, 6. Milan Čermák (Poldi Kladno) 210, 7. Tomáš Kroulík (Jiskra Litomyšl) 210, 8. Rudolf 
Pařízek (Olymp Praha) 205 
Tyč: 1. Martin Kysela (Dukla Praha) 540, 2. Petr Špaček (Dukla Praha) 530, 3. Zdeněk Šafář 
(Dukla Praha) 520, 4. Karel Janko (USK Praha) 510, 5. Jan Žalud (USK Praha), Robert Změlík 
(Start Karlovy Vary) 510, 7. Aleš Hončl (USK Praha) 510, 8. Martin Jelínek (Dukla Praha), Pavel 
Beran (USK Praha) 490 
Dálka: 1. Milan Gombala (Dukla Praha) 770, 2. Roman Orlík (Dukla Praha) 765w, 3. Tomáš 
Votava (Start Karlovy Vary) 759, 4. Radek Hampl (USK Praha) 757, 5. Roman Šebrle (Dukla 
Praha) 741, 6. Pavel Loučka (AC Pardubice) 740, 7. Jiří Kuntoš (SCHZ Lovosice) 736, 8. Josef 
Hodač (Dukla Praha) 715 
Trojskok: 1. Radek Řezáč (Dukla Praha) 16.18, 2. Jiří Kuntoš (SCHZ Lovosice) 15.65, 3. Martin 
Sýkora (AK Bílina) 15.53, 4. Marek Zikl (Olymp Praha) 15.31, 5. Josef Hodač (Dukla Praha) 
15.09, 6. Jiří Smetana (Olymp Praha) 15.04, 7. Roman Hudeczek (Sokol Opava) 15.00, 8. Jan 
Kratochvíl (AC Dukovany) 14.88 



172 

Koule: 1. Miroslav Menc (LIAZ Jablonec n/N) 19.08, 2. Richard Navara (Slavia Praha) 18.62, 3. 
Martin Bílek (Dukla Praha) 18.26, 4. Josef Rosůlek (Olymp Praha) 17.80, 5. Jan Bártl (Poldi 
Kladno) 17.74, 6. Petr Stehlík (AC Turnov) 17.23, 7. Josef Betlach (Jiskra Ústí n/O) 15.91, 8. 
Milan Mikunda (Start Karlovy Vary) 15.40 
Disk: 1. Libor Malina (Olymp Praha) 61.78, 2. Marek Bílek (Dukla Praha) 60.56, 3. Stanislav 
Kovář (SSK Vítkovice) 56.60, 4. Milan Mikunda (Start Karlovy Vary) 53.24, 5. Libor Racek 
(Start Karlovy Vary) 53.20, 6. Ondřej Sádlo (Slavia Praha) 47.54, 7. Adam Doležel (SSK 
Vítkovice) 45.68, 8. František Šusta (Jiskra Zruč n/Sáz) 42.90 
Kladivo: 1. Pavel Sedláček (Dukla Praha) 79.56, 2. Vladimír Maška (LIAZ Jablonec n/N) 69.72, 
3. Milan Horák (Slavia Praha) 60.54, 4. Ladislav Vaník (Škoda Plzeň) 59.82, 5. František Stratil 
(CHS Chotěboř) 59.38, 6. Dalibor Menšík (AFK Pardubice) 57.68, 7. Josef Štěpánek (AFK 
Chrudim) 55.78, 8. Milan Matoušek (LIAZ Jablonec n/N) 55.26 
Oštěp: 1. Jan Železný (SSK Vítkovice) 88.46, 2. Patrick Landmesser (SK Nové Město n/Met) 
77.72, 3. Robert Srovnal (Olymp Praha) 73.42, 4. Petr Novák (Dukla Praha) 70.24, 5. Miroslav 
Guzdek (Sparta Praha) 69.64, 6. Tomáš Mráček (LIAZ Jablonec n/N) 67.80, 7. Tomáš Krámský 
(AC Turnov) 67.42, 8. Roman Novák (AC Havířov) 64.90 
Ženy 
100 m (w +2.6): 1. Gabriela Švecová (USK Praha) 11.54, 2. Hana Benešová (AC Čáslav) 11.68, 
3. Zdeňka Mušínská (Sparta Praha) 11.73, 4. Pavlína Vostatková (Slavia Praha) 11.76, 5. 
Štěpánka Klapáčová (Škoda Plzeň) 11.83, 6. Pavla Sichová (Sigma Hodonín) 11.95, 7. Pavlína 
Dlouhá (Start Karlovy Vary) 12.02, 8. Radana Volná (SSK Vítkovice) 12.25 
200 m: 1. Hana Benešová (AC Čáslav) 23.45, 2. Helena Fuchsová-Dziurová (Olymp Praha) 
23.78, 3. Pavlína Vostatková (Slavia Praha) 24.12, 4. Štěpánka Klapáčová (Škoda Plzeň) 24.35, 
5. Zdeňka Mušínská (Sparta Praha) 24.74, 6. Jana Pinďáková (TŽ Třinec) 24.84, 7. Markéta 
Kesnerová (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 25.40, 8. Zuzana Peichlová (AC Pardubice) 25.59 
400 m: 1. Helena Fuchsová-Dziurová (Olymp Praha) 52.11, 2. Martina Pavlištíková (AC 
Čáslav) 56.08, 3. Denisa Glozarová (AFK Chrudim) 56.29, 4. Věra Suchomelová (AC Čáslav) 
56.39, 5. Martina Morawska (USK Praha) 56.50, 6. Lenka Kadeřávková (Sparta Praha) 57.16, 
7. Nikol Habrová (AC Havířov) 57.23, 8. Andrea Bartůňková (Sokol SG Plzeň) 58.02 
800 m: 1. Eva Kasalová (Olymp Praha) 2:11.57, 2. Lenka Švaňhalová (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 
2:11.65, 3. Michaela Kutišová (SKP České Budějovice) 2:12.45, 4. Petra Sedláková (USK 
Praha) 2:12.96, 5. Petra Nováková (ACP Brno) 2:13.58, 6. Jana Kapounová (Start Karlovy 
Vary) 2:13.68, 7. Martina Vendová (AC Čáslav) 2:13.81, 8. Pavlína Vondrková (KIN České 
Budějovice) 2:13.81 
1 500 m: 1. Romana Sanigová (Olymp Praha) 4:24.03, 2. Jarmila Halířová (Olymp Praha) 
4:25.66, 3. Renata Hoppová (Sokol Kolín) 4:26.38, 4. Jana Biolková (SSK Vítkovice) 4:27.25, 5. 
Petra Chudáčková (Sokol SG Plzeň) 4:42.39, 6. Zdena Puková (AŠ Mladá Boleslav) 4:42.72, 7. 
Eva Burdychová (ODDM Náchod) 4:44.64, 8. Hana Smetanová (Slovácká Slávia Uherské 
Hradiště) 4:53.90 
5 000 m: 1. Jana Kučeríková (USK Praha) 16:35.38, 2. Petra Drajzajtlová (AK MILO Olomouc) 
17:14.35, 3. Jitka Bělohlávková (VTŽ Chomutov) 17:18.98, 4. Anna Báčová (TJ Svitavy) 
17:28.44, 5. Ivana Klosová (Poldi Kladno) 18:08.90, 6. Miriam Stewartová-Kautová (Spartak 
Praha 4) 18:13.18, 7. Lenka Kocmanová (AC Čáslav) 18:26.84, 8. Magdalena Hejzlarová 
(Reproservis Brno) 18:59.01 
10 000 m: 1. Iva Jurková (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 34:14.03, 2. Jana Klimešová (USK 
Praha) 34:45.56, 3. Věra Horká (ACP Brno) 36:17.19, 4. Renata Kvitová (RPG Brno) 36:44.81, 



173 

5. Karla Mališová (USK Praha) 37:10.96, 6. Anna Báčová (TJ Svitavy) 37:20.43, 7. Ivana 
Klosová (Poldi Kladno) 37:32.58, 8. Iva Knapová (SKP Pardubice) 37:36.49 
100 m překážek: 1. Iveta Rudová (USK Praha) 13.41, 2. Petra Šímová (Sigma Hodonín) 13.95, 
3. Helena Vinařová (Olymp Praha) 13.97, 4. Nikola Špinová (Sokol SŠ České Budějovice) 
14.20, 5. Jana Klečková (Sparta Praha) 14.39, 6. Hana Doleželová (TJ Valašské Meziříčí) 14.73, 
7. Petra Štěrbová (Jiskra Ústí n/O) 14.83, 8. Jana Švarná (AC Turnov) 16.53 
400 m překážek: 1. Dagmar Urbánková (Olymp Praha) 58.36, 2. Dagmar Votočková (Slavia 
Praha) 58.83, 3. Martina Blažková (Slavia Praha) 59.25, 4. Petra Šímová (Sigma Hodonín) 
1:01.53, 5. Michaela Hejnová (Slovan Liberec) 1:01.85, 6. Petra Hlavatá (SSK Vítkovice) 
1:01.99, 7. Olga Čaňková (Olymp Praha) 1:04.71, Jana Houdková (Slovan Liberec) 
nenastoupila 
4 x 100 m: 1. USK Praha (Gabriela Švecová, Denisa Obdržálková, Kateřina Nekolná, Iveta 
Rudová) 46.93, 2. SSK Vítkovice (Radana Volná, Bohdana Válková, Markéta Pernická, Zuzana 
Pastušková) 47.08, 3. Sparta Praha (Jana Klečková, Lenka Kadeřávková, Gabriela Dvořáková-
Váňová, Zdeňka Mušínská) 47.94, 4. Slavia Praha (Petra Vybíralová, Petra Štroblová, Lucie 
Jarošová, Lucie Hošková) 49.26 – startovaly 4 štafety 
4 x 400 m: 1. Olymp Praha (Helena Vinařová, Eva Kasalová, Dagmar Urbánková, Helena 
Fuchsová-Dziurová) 3:45.58, 2. AC Čáslav (Lenka Čermáková, Martina Vendová, Martina 
Pavlištíková, Hana Benešová) 3:50.48, 3. Sokol SŠ České Budějovice (Petra Smržová, Nikol 
Špinová, Klára Dubská, Dana Vaňková) 3:51.67, 4. Slavia Praha (Dagmar Votočková, Vanda 
Březinová, Šárka Horsáková, Martina Blažková) 3:52.77, 5. Slovan Liberec (Kupcová, Petra 
Šebelková, Světlana Langmajerová, Michaela Hejnová) 3:59.61, 6. SK Nové Město n/Met 
(Markéta Poláčková, Pavla Borůvková, Vlasta Ansorgová, Romana Kalousová) 4:02.79 
Výška: 1. Zuzana Kováčiková (Sparta Praha) 183, 2. Alena Nezdařilová (JUMP AC Brno) 179, 
3. Hana Doleželová (TJ Valašské Meziříčí) 179, 4. Dagmar Krejčířová (TŽ Třinec) 175, 5. Petra 
Lašková (SCHZ Lovosice) 175, 6. Stanislava Blovská (Slovan Mariánské Lázně) 170, 7. Kateřina 
Korčová (SK Šenov) 170, 8. Iva Gottvaldová (SSK Vítkovice), Romana Bělocká (SSK Vítkovice) 
165 
Tyč: 1. Daniela Bártová (Dukla Praha) 390, 2. Šárka Mládková (USK Praha) 370, 3. Daniela 
Nováková (Poldi Kladno) 340, 4. Lucie Palasová (Poldi Kladno) 320, 5. Marie Urbanová (SSK 
Vítkovice) 310, 6. Kateřina Hübnerová (LIAZ Jablonec n/N) 290, 7. Hana Haroková (SK Šenov) 
270, 8. Hana Smetanová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 250 
Dálka: 1. Helena Vinařová (Olymp Praha) 623, 2. Martina Žabková (Škoda Plzeň) 613, 3. 
Gabriela Dvořáková-Váňová (Sparta Praha) 609, 4. Jana Klečková (Sparta Praha) 603w, 5. 
Daniela Caldová (Lokomotiva Děčín) 601, 6. Kateřina Nekolná (USK Praha) 594, 7. Marie 
Delingerová (AK Olomouc) 585w, 8. Hana Doleželová (TJ Valašské Meziříčí) 574 
Trojskok: 1. Šárka Kašpárková (USK Praha) 14.42, 2. Jaroslava Neumanová (TJ Jičín) 12.54, 3. 
Ljuba Dušilová-Romaňáková (JAC Brno) 12.49, 4. Marie Delingerová (AK Olomouc) 12.30, 5. 
Romana Šeflová (ASC Cheb) 12.05, 6. Petra Šebelková (Slovan Liberec) 11.95, 7. Eva 
Soukupová (AK Bílina) 11.39, Monika Turanská (Sportovní škola Brno) 0 
Koule: 1. Zdeňka Šilhavá (Olymp Praha) 15.75, 2. Alice Matějková (USK Praha) 15.35, 3. Lucie 
Vrbenská (Slavia Praha) 15.10, 4. Jitka Svatošová (Olymp Praha) 14.82, 5. Marcela Godziková 
(SSK Vítkovice) 13.82, 6. Romana Podušková (Olymp Praha) 13.49, 7. Věra Pospíšilová (Poldi 
Kladno) 12.98, 8. Milada Peterková (Sparta Praha) 11.63 
Disk: 1. Alice Matějková (USK Praha) 60.46, 2. Zdeňka Šilhavá (Olymp Praha) 58.80, 3. 
Romana Podušková (Olymp Praha) 48.80, 4. Dana Holá (LIAZ Jablonec n/N) 45.58, 5. Iva 



174 

Toušová (SKP Pardubice) 44.60, 6. Jana Hošková (Start Karlovy Vary) 43.40, 7. Věra 
Pospíšilová (Poldi Kladno) 43.38, 8. Petra Šafrová (LIAZ Jablonec n/N) 43.16 
Kladivo: 1. Markéta Procházková (AC Turnov) 54.76, 2. Jana Lejsková (LIAZ Jablonec n/N) 
46.86, 3. Lucie Vrbenská (Slavia Praha) 45.82, 4. Petra Alounková (LIAZ Jablonec n/N) 43.60, 
5. Ivana Pazourková (Spartak Praha 4) 41.98, 6. Eva Studničková (SKP Pardubice) 39.90, 7. 
Kateřina Baletková (AK Zlín) 37.50, 8. Jitka Svatošová (Olymp Praha) 37.02 
Oštěp: 1. Nikola Tomečková (Olymp Praha) 56.44, 2. Romana Guzdková (Sparta Praha) 48.52, 
3. Michaela Jačková (Poldi Kladno) 47.14, 4. Martina Sklenářová (Slovácká Slávia Uherské 
Hradiště) 46.74, 5. Andrea Aranovská (Chemopetrol Litvínov) 46.22, 6. Helena Brejchová 
(Sokol SG Plzeň) 46.04, 7. Petra Klímová (SSK Vítkovice) 45.00, 8. Petra Machová (Sokol Kolín) 
43.06 

Mistrovství ČR mužů a žen ve vícebojích – Praha  9. – 10. 7. 1996 
Desetiboj muži: 1. Roman Šebrle (Dukla Praha) 8210, 2. Jan Poděbradský (Dukla Praha) 8147, 
3. Jiří Ryba (TF Pardubice) 8061, 4. Martin Jelínek (Dukla Praha) 7060, 5. Aleš Pastrňák (SK 
Šenov) 6816, 6. Vít Rus (Poldi Kladno) 6498, 7. Martin Olšer (SSK Vítkovice) 6465, 8. Tomáš 
Petříček (TŽ Třinec) 6298 
Sedmiboj ženy: 1. Helena Vinařová (Olymp Praha) 5867, 2. Kateřina Nekolná (USK Praha) 
5533, 3. Jana Klečková (Sparta Praha) 5350, 4. Petra Šebelková (Slovan Liberec) 4999, 5. 
Šárka Mládková (USK Praha) 4910, 6. Lenka Kadeřávková (Sparta Praha) 4552, 7. Eva 
Jeřábková (UP Olomouc) 4477, 8. Renáta Horáková (Sparta Praha) 4334 

Mistrovství ČR mužů a žen v přespolním běhu – Bruntál  16. 3. 1996 
Muži (10 km): 1. Michal Kučera (Spartak Ústí n/L) 31:03, 2. Jan Pešava (Dukla Praha) 31:07, 3. 
Zdeněk Mezuliáník (Olympia Bruntál) 31:46, 4. Radomír Soukup (Poldi Kladno) 32:02, 5. Pavel 
Dudr (JE Dukovany) 32:06, 6. Miroslav Sajler (SSC Mariánské Lázně) 32:11, 7. Milan Krajč 
(LIAZ Jablonec n/N) 32:22, 8. Jiří Hajzler (Reproservis Brno) 32:25 
Ženy (6 km): 1. Jana Klimešová (USK Praha) 22:15, 2. Romana Sanigová (Olymp Praha) 22:30, 
3. Jitka Krátká (LIAZ Jablonec n/N) 22:56, 4. Renata Kvitová (RPG Brno) 23:08, 5. Miroslava 
Hanáková (Reproservis Brno) 23:09, 6. Taťána Metelková-Pojezdalová (TJ Dobruška) 23:35, 7. 
Michaela Kutišová (SKP České Budějovice) 23:48, 8. Marta Vlčovská (AC Pardubice) 23:49 

Mistrovství ČR mužů a žen v chůzi – Poděbrady  27. 4. 1996 
50 km muži: 1. Hubert Sonnek (Olymp Praha) 4:13:19, 2. Roman Bílek (Dukla Praha) 4:13:47, 
3. Jiří Mašita (Spartak Praha 4) 4:28:27, 4. František Párys (Slovan Liberec) 4:43:55 – dokončili 
4 závodníci 
10 km ženy: 1. Tamara Heroldová (USK Praha) 52:01, 2. Pavla Choděrová (Jiskra Nový Bor) 
56:00, 3. Ludmila Rychnovská (Lokomotiva Děčín) 56:21, 4. Monika Burešová (Sokol Nová 
Paka) 1:05:41 – dokončily 4 závodnice 

Mistrovství ČR mužů a žen v půlmaratonu – Domažlice  4. 5. 1996 
Muži: 1. Zdeněk Mezuliáník (Olympia Bruntál) 1:03:46, 2. Luboš Šubrt (Dukla Praha) 1:05:20, 
3. Martin Horáček (Dukla Praha) 1:05:20, 4. Karel David (Sokol Opava) 1:06:43, 5. Jan Bláha 
(Sokol SŠ České Budějovice) 1:07:18, 6. Martin Wipler (AK Bílina) 1:07:21, 7. Jaroslav Ženčák 
(TJ Šumperk) 1:07:43, 8. Jiří Hnilička (Dukla Praha) 1:08:06 
Ženy: 1. Monika Deverová (Slavia Praha) 1:16:15, 2. Jana Klimešová (USK Praha) 1:19:06, 3. 
Ivana Klosová (Poldi Kladno) 1:23:45, 4. Hana Haroková (SK Šenov) 1:27:31, 5. Dagmar 
Havelková (ARC Brno) 1:28:08, 6. Eva Vysučková (TJ Jičín) 1:37:43 – v rámci mistroství ČR 
klasifikováno 6 závodnic 



175 

Mistrovství ČR mužů v chůzi na 20 km – Nové Město nad Metují  8. 6. 1996 
1. Hubert Sonnek (Olymp Praha) 1:27:29, 2. Jiří Malysa (SK Nové Město n/Met) 1:30:20, 3. 
Roman Bílek (Dukla Praha) 1:32:52, 4. Jiří Mašita (Spartak Praha 4) 1:34:48, 5. Miloš Zedník 
(USK Praha) 1:38:37, 6. Tomáš Kratochvíl (USK Praha) 1:41:10, 7. Tomáš Waloschek (Slovan 
Liberec) 1:42:30, 8. František Kmenta (Rentea Čejkovice) 1:45:32 

Mistrovství ČR mužů a žen v běhu do vrchu – Janské Lázně – Černá hora  10. 8. 1996 
Muži: 1. Jan Pešava (Dukla Praha) 34:04, 2. Zdeněk Dúbravčík (Start Karlovy Vary) 34:51, 3. 
Radomír Soukup (Poldi Kladno) 35:11, 4. Zdeněk Zoubek (Slovan Liberec) 36:30, 5. Vladimír 
Vašek (CHS Chotěboř) 36:39, 6. Luboš Dryák (Spolana Neratovice) 36:48, 7. Václav Ožana (TJ 
Nové Město na Moravě) 37:02, 8. František Karlík (SKP Most) 37:20 
Ženy: 1. Dita Hebelková (Maratonstav Úpice) 43:51, 2. Jitka Krátká (LIAZ Jablonec n/N) 44:10, 
3. Renata Schlezingerová (ODDM Náchod) 44:50, 4. Miroslava Hanáková (Reproservis Brno) 
45:01, 5. Anna Báčová (TJ Svitavy) 45:23, 6. Karin Kocumová (Slovan Liberec) 46:50, 7. 
Zuzana Kocumová (Slovan Liberec) 46:53, 8. Eva Tůmová (Maratonstav Úpice) 47:52 

Mistrovství ČR mužů a žen v maratonu – Ostrava  14. 9. 1996 
Muži: 1. Vlastimil Bukovjan (Jiskra Otrokovice) 2:22:48, 2. Václav Ožana (TJ Nové Město na 
Moravě) 2:23:43, 3. Alexander Neuwirth (SSK Vítkovice) 2:26:18, 4. Ondřej Němec (AK 
Kroměříž) 2:28:28, 5. Miroslav Macíček (Tatra Kopřivnice) 2:34:55, 6. Jiří Brychta (Jiskra 
Havlíčkův Brod) 2:37:04, 7. Pavel Horák (Sokol Vyškov) 2:40:44, 8. Ivan Vévoda (Sokol 
Vyškov) 2:43:22 
Ženy: 1. Kateřina Gerová-Šromová (Slezan Opava) 3:29:47 – startovala jen 1 závodnice, titul 
neudělen 

Mistrovství ČR mužů a žen v silničním běhu – Běchovice – Praha  29. 9. 1996 
Muži: 1. Jan Pešava (Dukla Praha) 29:19, 2. Zdeněk Mezuliáník (Olympia Bruntál) 29:54, 3. 
Milan Drahoňovský (Dukla Praha) 30:04, 4. Ivan Uvizl (Sparta Praha) 30:27, 5. Michal Šmíd 
(SKP Pardubice) 30:40, 6. Vladimír Vašek (CHS Chotěboř) 30:44, 7. František Karlík (SKP Most) 
30:51, 8. Milan Krajč (LIAZ Jablonec n/N) 30:59 
Ženy: 1. Iva Jurková (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 34:25, 2. Jana Klimešová (USK Praha) 
35:32, 3. Jana Kučeríková (USK Praha) 35:52, 4. Andrea Šuldesová (Lokomotiva Břeclav) 
36:09, 5. Monika Deverová (Slavia Praha) 36:17, 6. Jana Biolková (SSK Vítkovice) 36:52, 7. 
Renata Kvitová (RPG Brno) 36:57, 8. Anna Báčová (TJ Svitavy) 37:02 

Mistrovství ČR družstev mužů a žen (extraliga) 
Muži: 1. Dukla Praha 40/853.5, 2. PSK Olymp Praha 32/555, 3. ASK Slavia Praha 27/485, 4. AK 
SSK Vítkovice 23/495, 5. LIAZ Jablonec n/N 19/466.5, 6. AC Poldi Kladno 18/441.5, 7. USK 
Praha 16/431.5, 8. ASC Kutná Hora 5/283 
Ženy: 1. USK Praha 38/717.5, 2. PSK Olymp Praha 37/772, 3. LIAZ Jablonec n/N 28/497, 4. AK 
SSK Vítkovice 22/422.5, 5. AC Start Karlovy Vary 20/372.5, 6. A. C. Sparta Praha 19/390, 7. 
VSK Univerzita Brno 8/288, 8. ASK Slavia Praha 8/278.5 

1 9 9 7 

Mistrovství ČR mužů a žen v hale – Praha  22. – 23. 2. 1997 
Muži 
60 m: 1. Ivo Krsek (Dukla Praha) 6.67, 2. Ivan Šlehobr (USK Praha), Martin Duda (USK Praha) 
6.75, 4. Ondřej Zeman (Dukla Praha) 6.98, 5. Radek Řechka (USK Praha) 7.00, 6. Martin 



176 

Šimůnek (USK Praha) 7.09, 7. Roman Zubek (Dukla Praha) 7.11, 8. Jan Kritzbach (MUS Most) 
7.12 
200 m: 1. Martin Morkes (Dukla Praha) 21.23, 2. Tomáš Dřímal (Dukla Praha) 21.60, 3. 
Walter Pilch (TŽ Třinec) 21.66, 4. Martin Duda (Dukla Praha) 21.93, 5. David Horák (ODDM 
Náchod) 22.32, 6. Karel Kolečko (Spartak Praha 4) 22.91 – finále B: 7. Miloslav Sýkora (Slavia 
Praha) 22.59, 8. Petr Steiner (Start Karlovy Vary) 22.77 
400 m: 1. Jiří Šveněk (Start Karlovy Vary) 48.13, 2. Jan Štejfa (USK Praha) 48.29, 3. Tomáš 
Balcar (Jiskra Ústí n/O) 48.66, 4. Štěpán Tesařík (Dukla Praha) 49.00, 5. Daniel Jakab (AK 
MILO Olomouc) 49.33, 6. Karel Bláha (Dukla Praha) 49.63 – finále B: 7. Jan Hanzl (Junior 
Plzeň) 49.64, 8. Martin Jelínek (LIAZ Jablonec n/N) 49.67 
800 m: 1. Roman Oravec (Slavia Praha) 1:47.85, 2. Pavel Soukup (USK Praha) 1:47.88, 3. Aleš 
Kohout (Dukla Praha) 1:50.49, 4. Martin Jareš (Dukla Praha) 1:51.12, 5. Radim Bárta (SSK 
Vítkovice) 1:53.06, 6. Martin Kratochvíl (VŠZ Praha) 1:53.42, 7. Jan Hejda (Dukla Praha) 
1:53.82, 8. Jaromír Paula (AC Čáslav) 1:53.85 
1 500 m: 1. Lubomír Pokorný (Dukla Praha) 3:45.10, 2. Stanislav Vrba (Dukla Praha) 3:47.96, 
3. Petr Lochman (Lovochemie Lovosice) 3:50.51, 4. Pavel Trňáček (AK Zlín) 3:55.49, 5. Karel 
Váňa (AC Čáslav) 3:55.51, 6. Petr Kotyza (Sokol Vyškov) 3:56.11, 7. Vladimír Pospíšil (MUS 
Most) 3:56.56, 8. Petr Holub (Kablo Kladno) 3:56.84 
3 000 m: 1. Milan Drahoňovský (Dukla Praha) 8:04.14, 2. Martin Brusák (AAK Turnov) 
8:08.83, 3. Miloslav Suchý (Sokol SŠ České Budějovice) 8:09.72, 4. Luboš Šubrt (AAK Turnov) 
8:10.23, 5. Michal Jeránek (Dukla Praha) 8:12.63, 6. Viktor Podškubka (Sparta Praha) 8:16.60, 
7. Michal Šmíd (HOPE Moldava) 8:20.51, 8. Jan Kamler (LIAZ Jablonec n/N) 8:28.45 
60 m překážek: 1. Tomáš Dvořák (Dukla Praha) 7.78, 2. Robert Změlík (Start Karlovy Vary) 
7.91, 3. Roman Šebrle (Dukla Praha), Jan Grabmüller (Slavia Praha) 8.06, 5. Peter Sóldos 
(Dukla Praha) 8.13, 6. Jiří Pavel (Dukla Praha) 8.22, 7. Michal Esterka (Olymp Praha) 8.29, 8. 
Pavel Bureš (AK Zlín) 8.34 
4 x 200 m: 1. Dukla Praha (Martin Morkes, Tomáš Dřímal, Kamil Damašek, Karel Bláha) 
1:26.54, 2. USK Praha (Ivan Šlehobr, Martin Duda, Martin Šimůnek, Jan Štejfa) 1:27.13, 3. 
Dukla Praha B (Jiří Pavel, Roman Zubek, Pavel Beneš, Štěpán Tesařík) 1:30.38, 4. Slavia Praha 
(Petr Šarapatka, Filip Myška, Miloslav Sýkora, Jan Verner) 1:31.38, 5. Spartak Praha 4 (Tomáš 
Janota, Tomáš Nakládal, Jiří Lehečka, Karel Kolečko) 1:32.86, 6. Olymp Praha 1:33.66, 7. 
Jiskra Otrokovice (Bohumil Petřík, Libor Šťourač, Michal Petřík, Daniel Hořt) 1:37.21, TŽ 
Třinec nedokončila 
Výška: 1. Jan Janků (LIAZ Jablonec n/N) 227, 2. Svatoslav Ton (SK SŠ Brno) 227, 3. Tomáš 
Janků (LIAZ Jablonec n/N) 225, 4. Tomáš Ort (USK Praha) 216, 5. Milan Čermák (Kablo 
Kladno) 216, 6. Libor Šalamoun (Olymp Praha) 210, 7. Jaroslav Smělý (Lovochemie Lovosice) 
205, 8. Antonín Zelinka (Spartak Jihlava) 205 
Tyč: 1. Karel Janko (USK Praha) 540, 2. Martin Kysela (Dukla Praha) 530, 3. Pavel Beran (USK 
Praha) 520, 4. František Jansa (USK Praha) 510, 5. Adam Ptáček (SSK Vítkovice) 490, 6. Pavel 
Stošek (SSK Vítkovice) 490, 7. Kamil Damašek (Dukla Praha) 490, 8. Radek Bártl (USK Praha) 
470 
Dálka: 1. Tomáš Dvořák (Dukla Praha) 776, 2. Radek Hampl (USK Praha) 764, 3. Roman 
Šebrle (Dukla Praha) 763, 4. Robert Změlík (Start Karlovy Vary) 747, 5. Josef Hodač (Dukla 
Praha) 723, 6. Pavel Loučka (TF Pardubice) 721, 7. Josef Janda (Sportovní škola Brno) 704, 8. 
Václav Pechr (AK Bílina) 695 
Trojskok: 1. Jiří Kuntoš (Olymp Praha) 15.80, 2. Radek Řezáč (Dukla Praha) 15.71, 3. Martin 
Sýkora (AK Bílina) 15.39, 4. David Honzík (Sparta Praha) 15.30, 5. Jiří Smetana (Olymp Praha) 



177 

15.23, 6. Lukáš Klíma (Sportovní škola Brno) 14.70, 7. Miroslav Trombík (TŽ Třinec) 14.53, 8. 
Martin Olšer (SSK Vítkovice) 14.46 
Koule: 1. Miroslav Menc (LIAZ Jablonec n/N) 19.60, 2. Richard Navara (Slavia Praha) 18.76, 3. 
Remigius Machura (Sparta Praha) 17.91, 4. Josef Rosůlek (Olymp Praha) 17.63, 5. Martin 
Bílek (Olymp Praha) 17.48, 6. Petr Stehlík (AAK Turnov) 17.45, 7. Jiří Vrabec (Moravská Slavia 
Brno) 15.87, 8. Dalibor Menšík (SKP Pardubice) 15.57 
Ženy 
60 m: 1. Zdeňka Mušínská (Sparta Praha) 7.37, 2. Pavlína Vostatková (Slavia Praha) 7.52, 3. 
Gabriela Švecová (USK Praha) 7.58, 4. Markéta Pernická (SSK Vítkovice) 7.68, 5. Radana 
Volná (SSK Vítkovice) 7.68, 6. Martina Žabková (Škoda Plzeň) 7.74, 7. Libuše Tománková 
(DDM Valašské Meziříčí) 7.78, 8. Pavla Sichová (Sigma Hodonín) 7.87 
200 m: 1. Erika Suchovská (AK Zlín) 23.89, 2. Markéta Pernická (SSK Vítkovice) 24.96, 3. 
Zdeňka Mušínská (Sparta Praha) 25.00, 4. Zuzana Peichlová (AC Pardubice) 25.37, 5. Lucie 
Hájková (AC Praha 1890) 25.98, 6. Dana Žemličková (Škoda Plzeň) 26.22 – finále B: 7. Lucie 
Hošková (Slavia Praha) 25.95, 8. Ivana Sekyrová (Start Karlovy Vary) 26.07 
400 m: 1. Hana Benešová (AC Čáslav) 52.12, 2. Helena Fuchsová (Olymp Praha) 52.27, 3. 
Naděžda Koštovalová (Olymp Praha) 53.02, 4. Kateřina Glosová (SK Hranice) 54.36, 5. Jitka 
Burianová (Olymp Praha) 55.10, 6. Lenka Kadeřávková (Sparta Praha) 56.08 – finále B: 7. 
Klára Dubská (Sokol SŠ České Budějovice) 56.78, 8. Dana Vaňková (Sokol SŠ České 
Budějovice) 56.98 
800 m: 1. Ludmila Formanová (AC Čáslav) 2:01.88, 2. Lenka Švaňhalová (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 
2:09.46, 3. Jana Kapounová (Start Karlovy Vary) 2:11.00, 4. Šárka Horsáková (Slavia Praha) 
2:11.98, 5. Andrea Votošková (Slavia Praha) 2:13.17, 6. Michaela Nová (AŠ Mladá Boleslav) 
2:16.51, 7. Martina Vendová (AC Čáslav) 2:20.43, 8. Magda Špringlová (LIAZ Jablonec n/N) 
2:20.53 
1 500 m: 1. Jana Kučeríková (HOPE Moldava) 4:20.64, 2. Jana Biolková (SSK Vítkovice) 
4:21.81, 3. Renata Hoppová (Sokol Kolín) 4:23.88, 4. Michaela Kutišová (Olymp Praha) 
4:32.25, 5. Petra Nováková (ACP Brno) 4:38.84, 6. Jitka Bělohlávková (VTŽ Chomutov) 
4:43.56, 7. Eva Burdychová (ODDM Náchod) 4:45.56, 8. Taťána Metelková (TJ Dobruška) 
4:45.71 
3 000 m: 1. Jana Kučeríková (HOPE Moldava) 9:24.24, 2. Jana Klimešová (USK Praha) 9:28.94, 
3. Renata Hoppová (Sokol Kolín) 9:41.67, 4. Jitka Bělohlávková (VTŽ Chomutov) 9:55.60, 5. 
Taťána Metelková (TJ Dobruška) 10:00.03, 6. Eva Burdychová (ODDM Náchod) 10:09.28, 7. 
Pavla Rozkovcová (Sparta Praha) 10:09.46, 8. Petra Drajzajtlová (AK MILO Olomouc) 10:14.56 
60 m překážek: 1. Iveta Rudová (USK Praha) 8.29, 2. Andrea Novotná (MILO Olomouc) 8.40, 
3. Nikola Špinová (Sokol SŠ České Budějovice) 8.42, 4. Helena Vinařová (Olymp Praha) 8.46, 
5. Ina Michajlová (Olymp Praha) 8.50, 6. Jana Klečková (Sparta Praha) 8.70, 7. Miroslava 
Hrabalová (AK MILO Olomouc) 8.75, 8. Petra Štěrbová (Jiskra Ústí n/O) 9.01 
4 x 200 m: 1. SSK Vítkovice (Radana Volná, Petra Hlavatá, Zuzana Chybová, Markéta 
Pernická) 1:41.13, 2. Sokol SŠ České Budějovice (Nikola Špinová, Klára Dubská, Petra 
Smržová, Dana Vaňková) 1.42.10, Olymp Praha nedokončila 
Výška: 1. Zuzana Kováčiková (Sparta Praha) 188, 2. Alena Nezdařilová (JAC Brno) 188, 3. 
Romana Bělocká (SSK Vítkovice) 181, 4. Petra Lašková (Lovochemie Lovosice) 178, 5. Iva 
Gottvaldová (SSK Vítkovice) 175, 6. Kateřina Korčová (SK Šenov) 170, 7. Michaela Pohlová 
(Sokol SŠ České Budějovice), Hana Sommerová (SK Hranice) 165 
Tyč: 1. Daniela Bártová (Dukla Praha) 420, 2. Šárka Mládková (USK Praha) 390, 3. Daniela 
Nováková (Kablo Kladno) 370, 4. Pavla Hamáčková (LIAZ Jablonec n/N) 350, 5. Marie 



178 

Urbanová (SSK Vítkovice), Lucie Palasová (Kablo Kladno) 330, 7. Hana Haroková (SK Šenov), 
Zuzana Hlinecká (Rentea Čejkovice) 290 
Dálka: 1. Jana Klečková (Sparta Praha) 588, 2. Martina Žabková (Škoda Plzeň) 587, 3. Libuše 
Tománková (DDM Valašské Meziříčí) 583, 4. Gabriela Labíková (Spartak Praha 4) 581, 5. Jana 
Fáberová (USK Praha) 574, 6. Petra Hlavatá (SSK Vítkovice) 572, 7. Petra Štěrbová (Jiskra Ústí 
n/O) 554, 8. Petra Szotkowská (TŽ Třinec) 551 
Trojskok: 1. Šárka Kašpárková (USK Praha) 14.08, 2. Alena Nezdařilová (JAC Brno) 13.38, 3. 
Ljuba Dušilová (JAC Brno) 12.88, 4. Monika Turanská (Sportovní škola Brno) 12.60, 5. 
Magdalena Nedvědová (Olymp Praha) 12.50, 6. Romana Šeflová (ARSC Cheb) 12.06, 7. 
Jaroslava Neumanová (Sparta Praha) 12.01, 8. Eva Soukupová (AK Bílina) 11.53 
Koule: 1. Zdeňka Šilhavá (Olymp Praha) 15.46, 2. Lucie Vrbenská (Slavia Praha) 15.11, 3. 
Romana Podušková (Olymp Praha) 14.77, 4. Jitka Svatošová (Olymp Praha) 14.07, 5. Věra 
Pospíšilová (Kablo Kladno) 13.84, 6. Kateřina Lukšíková (Slavoj Stará Boleslav) 13.08, 7. Hana 
Holá (LIAZ Jablonec n/N) 12.67 – startovalo 7 závodnic 

Mistrovství ČR mužů a žen v halových vícebojích – Praha  15. – 16. 2. 1997 
Sedmiboj muži: 1. Tomáš Dvořák (Dukla Praha) 6211, 2. Kamil Damašek (Dukla Praha) 6182, 
3. Roman Šebrle (Dukla Praha) 6057, 4. Aleš Hončl (USK Praha) 5215, 5. Aleš Pastrňák (SK 
Šenov) 5170, 6. Tomáš Petříček (TŽ Třinec) 4895, 7. Vít Rus (Kablo Kladno) 4890, 8. Martin 
Olšer (SSK Vítkovice) 4787 
Pětiboj ženy: 1. Kateřina Nekolná (USK Praha) 4195, 2. Jana Klečková (Sparta Praha) 4052, 3. 
Petra Šebelková (Slovan Liberec) 3674, 4. Lucie Sichertová (JE Dukovany) 3486, 5. Milena 
Kučerová (Slezan Opava) 3425, 6. Iva Skorocká (JE Dukovany) 3321, 7. Hana Haroková (SK 
Šenov) 3102, Helena Vinařová (Olymp Praha) nedokončila 

Mistrovství ČR mužů a žen na dráze – Třinec  5. – 6. 7. 1997 
Muži 
100 m (w +3.0): 1. Martin Duda (USK Praha) 10.44, 2. Ivan Šlehobr (Olymp Praha) 10.46, 3. 
Ivo Krsek (Dukla Praha) 10.47, 4. Walter Pilch (TŽ Třinec) 10.49, 5. Ludvík Bohman (Slavia 
Praha) 10.50, 6. Pavel Pospíšil (SSK Vítkovice) 10.64, 7. Radek Řechka (USK Praha) 10.65, 8. 
Ondřej Zeman (Dukla Praha) 10.76 
200 m (w +4.4): 1. Martin Morkes (Dukla Praha) 20.92, 2. Tomáš Dřímal (Dukla Praha) 21.22, 
3. Ludvík Bohman (Slavia Praha) 21.43, 4. Walter Pilch (TŽ Třinec) 21.66, 5. Pavel Pospíšil (SSK 
Vítkovice) 21.77, 6. Roman Zubek (Dukla Praha) 22.20, 7. Radek Zachoval (Metra Blansko) 
22.35, 8. David Horák (SK Nové Město n/Met) 22.57 
400 m: 1. Jiří Šveněk (Start Karlovy Vary) 48.13, 2. Radek Votava (Olymp Praha) 48.60, 3. 
Karel Bláha (Dukla Praha) 48.84, 4. Filip Jedlík (Start Karlovy Vary) 49.30, 5. Jan Hanzl (Junior 
Plzeň) 50.13, 6. Daniel Jakab (AK MILO Olomouc) 50.14, 7. Filip Klvaňa (Moravská Slavia 
Brno) 50.37, 8. Miloslav Sýkora (Slavia Praha) 51.20 
800 m: 1. Lukáš Vydra (Dukla Praha) 1:51.45, 2. Karel Znojil (USK Praha) 1:52.32, 3. Kamil 
Hůrka (Start Karlovy Vary) 1:53.59, 4. Ondřej Holub (Olymp Praha) 1:54.69, 5. Jan Verner 
(Slavia Praha) 1:54.47, 6. Aleš Kohout (Dukla Praha) 1:54.69, 7. Martin Hodák (AŠ Mladá 
Boleslav) 1:55.29, 8. Radim Bárta (SSK Vítkovice) 1:56.96 
1 500 m: 1. Miloslav Suchý (Sokol SŠ České Budějovice) 3:54.58, 2. Stanislav Vrba (Dukla 
Praha) 3:54.68, 3. Luboš Pokorný (Dukla Praha) 3:54.68, 4. Michal Jeránek (Dukla Praha) 
3:55.30, 5. Petr Lochman (Start Karlovy Vary) 3:56.52, 6. Vladimír Pospíšil (MUS Most) 
3:58.72, 7. Jiří Miler (AŠ Mladá Boleslav) 3:58.94, 8. Milan Uchytil (SKP Pardubice) 3:58.98 



179 

5 000 m: 1. Milan Drahoňovský (Dukla Praha) 14:18.70, 2. Michael Nejedlý (Moravská Slavia 
Brno) 14:21.74, 3. Radomír Soukup (Kablo Kladno) 14:35.27, 4. Petr Pícha (AC Turnov) 
14:40.34, 5. Jan Bláha (Sokol SŠ České Budějovice) 14:45.38, 6. Martin Horáček (Slovan 
Liberec) 14:53.52, 7. Zdeněk Klusák (Technika Brno) 14:54.14, 8. Pavel Faschingbauer (Dukla 
Praha) 14:57.90 
10 000 m: 1. Jan Pešava (Dukla Praha) 29:28.50, 2. Jan Bláha (Sokol SŠ České Budějovice) 
29:59.38, 3. Jiří Hnilička (Sokol SŠ České Budějovice) 30:10.18, 4. Pavel Novák (AC Čáslav) 
30:12.30, 5. Radek Cingálek (JE Dukovany) 30:18.07, 6. Viktor Podškubka (Sparta Praha) 
30:19.45, 7. Aleš Drahoňovský (AC Turnov) 30:37.15, 8. František Karlík (MUS Most) 30:40.27 
110 m překážek (w +7.6): 1. Tomáš Dvořák (Dukla Praha) 13.66, 2. Viktor Zbožínek (Start 
Karlovy Vary) 14.35, 3. Roman Šebrle (Dukla Praha), Matěj Haranta (Olymp Praha) 14.49, 5. 
Jiří Pavel (Dukla Praha) 14.60, 6. Ladislav Burdel (AK Zlín) 14.76, 7. Milan Kučera (Slavia 
Praha) 14.83, Michal Esterka (Olymp Praha) nedokončil 
400 m překážek: 1. Jiří Mužík (Dukla Praha) 49.34, 2. Lukáš Souček (Olymp Praha) 49.64, 3. 
David Nikodým (Dukla Praha) 50.70, 4. Aleš Maňásek (Start Karlovy Vary) 52.26, 5. David 
Bauer (Jiskra Domažlice) 52.78, 6. Petr Habásko (Slavia Praha) 55.66, Jan Poděbradský (Dukla 
Praha) diskvalifikován, Jakub Urban (Bohemians Praha) nenastoupil 
3 000 m překážek: 1. Michael Nejedlý (Moravská Slavia Brno) 8:46.24, 2. Jiří Šoptenko 
(Spartak Praha 4) 8:48.50, 3. David Gerych (SSK Vítkovice) 9:06.42, 4. Martin Fořt (Start 
Karlovy Vary) 9:11.53, 5. David Arabasz (SSK Vítkovice) 9:13.07, 6. Milan Krajč (LIAZ Jablonec 
n/N) 9:18.28, 7. Jaromír Kopecký (Spartak Choceň) 9:19.92, 8. Tomáš Zapadlo (Slovan 
Liberec) 9:30.04 
4 x 100 m: 1. Dukla Praha (Tomáš Dvořák, Martin Morkes, Tomáš Dřímal, Ivo Krsek) 40.00, 2. 
SSK Vítkovice (Ondřej Veselý, Adam Ptáček, Pavel Pospíšil, Karel Sobotka) 42.07, 3. Dukla 
Praha B (Roman Šebrle, Ondřej Zeman, Roman Zubek, Josef Hodač) 42.45, 4. TŽ Třinec 
(Miroslav Trombík, Karel Szotkowski, Richard Kajzar, Walter Pilch) 42.50, 5. Bohemians Praha 
(Petr Novák, Martin Ešpandr, Jakub Urban, Petr Štefan) 43.77 – startovalo 5 štafet 
4 x 400 m: 1. Dukla Praha (David Nikodým, Martin Jareš, Karel Bláha, Jan Poděbradský) 
3:13.21, 2. Slavia Praha (Petr Šarapatka, Jan Verner, Pavel Marek, Roman Oravec) 3:16.05, 3. 
Olymp Praha (Jakub Havlín, Martin Braniš, Pavel Tomíček, Radek Votava) 3:17.53, 4. Dukla 
Praha B (Štěpán Tesařík, Aleš Kohout, Roman Zubek, Milan Kovář) 3:19.81, 5. Bohemians 
Praha (Martin Ešpandr, Petr Novák, Petr Štefan, Jakub Urban) 3:22.38, 6. AC Pardubice 
(Ondřej Formánek, Radim Oliva, Lukáš Drbohlav, Martin Košťál) 3:22.67, 7. Spartak Praha 4 
(Pavel Kolařík, Jiří Lehečka, Tomáš Nakládal, Karel Kolečko) 3:22.75, 8. Moravská Slavia Brno 
(Pavel Beroun, Miroslav Vořechovský, Luboš Stloukal, Filip Klvaňa) 3:24.19 
Výška: 1. Jan Janků (LIAZ Jablonec n/N) 219, 2. Tomáš Janků (Dukla Praha) 216, 3. Milan 
Čermák (Kablo Kladno) 213, 4. Jan Pospíšil (Sokol Kolín) 210, 5. Josef Rous (Sokol SG Plzeň-
Petřín) 210, 6. Radovan Kroulík (Jiskra Litomyšl) 200, 7. Martin Pexa (Sparta Praha) 200, 8. 
Michal Buzek (SSK Vítkovice) 
Soutěž se uskutečnila 23. 8. v Praze.  
Tyč: 1. Martin Kysela (Dukla Praha) 540, 2. Petr Špaček (USK Praha) 530, 3. Aleš Hončl (USK 
Praha) 510, 4. František Jansa (USK Praha), Pavel Beran (USK Praha) 490, 6. Adam Ptáček 
(SSK Vítkovice) 490, 7. Jan Žalud (USK Praha) 470, 8. Michal Šída (USK Praha) 450 
Dálka: 1. Milan Kovář (Dukla Praha) 808w, 2. Roman Orlík (Dukla Praha) 782w, 3. Milan 
Gombala (Dukla Praha) 776w, 4. Roman Šebrle (Dukla Praha) 774w, 5. Tomáš Dvořák (Dukla 
Praha) 761, 6. Jakub Studený (Olymp Praha) 742w, 7. Jan Nálezek (Elna Počerady) 729w, 8. 
Tomáš Votava (Olymp Praha) 724 



180 

Trojskok: 1. Jiří Kuntoš (Olymp Praha) 16.15, 2. Milan Mikuláš (Start Karlovy Vary) 15.82, 3. 
Martin Sýkora (AK Bílina) 15.78, 4. Josef Hodač (Dukla Praha) 15.44, 5. Marek Zikl (Olymp 
Praha) 15.42, 6. David Honzík (Sparta Praha) 15.35, 7. Roman Hudeczek (Slezan Opava) 
15.19, 8. Tomáš Cholenský (AK Bílina) 15.19 
Koule: 1. Miroslav Menc (LIAZ Jablonec n/N) 20.15, 2. Martin Bílek (Olymp Praha) 18.68, 3. 
Petr Stehlík (AC Turnov) 18.47, 4. Richard Navara (Slavia Praha) 18.45, 5. Jan Bártl (Kablo 
Kladno) 18.41, 6. Remigius Machura (Sparta Praha) 18.13, 7. Jiří Vrabel (Moravská Slavia 
Brno) 15.66, 8. Dalibor Menšík (SKP Pardubice) 15.36 
Disk: 1. Libor Malina (Olymp Praha) 62.10, 2. Zdeněk Kohout (USK Praha) 56.44, 3. Stanislav 
Kovář (SSK Vítkovice) 56.38, 4. Milan Mikunda (Start Karlovy Vary) 52.68, 5. Libor Racek 
(Start Karlovy Vary) 52.44, 6. Petr Lokša (SSK Vítkovice) 46.02, 7. Adam Doležel (Olymp 
Praha) 45.58, 8. Milan Brzek (SK Nové Město n/Met) 45.40 
Kladivo: 1. Pavel Sedláček (Dukla Praha) 77.24, 2. Vladimír Maška (LIAZ Jablonec n/N) 75.40, 
3. Josef Štěpánek (AFK Chrudim) 60.96, 4. Ladislav Vaník (Škoda Plzeň) 59.92, 5. Milan Horák 
(Slavia Praha) 59.28, 6. Dalibor Menšík (SKP Pardubice) 57.80, 7. Jindřich Blažek (SKP 
Pardubice) 54.34, 8. Miroslav Zeman (AC Turnov) 53.96 
Oštěp: 1. Patrick Landmesser (SK Nové Město n/Met) 74.56, 2. Petr Novák (Start Karlovy 
Vary)73.46, 3. Tomáš Mráček (Start Karlovy Vary) 72.08, 4. Miloš Steigauf (Kablo Kladno) 
71.68, 5. Miroslav Guzdek (Dukla Praha) 71.42, 6. Radek Pejřimovský (Dukla Praha) 65.54, 7. 
Tomáš Krámský (AC Turnov) 65.38, 8. Robert Kučera (Olymp Praha) 64.30 
Ženy 
100 m (w +2.4): 1. Hana Benešová (AC Čáslav) 11.45, 2. Pavlína Vostatková (Slavia Praha) 
11.50, 3. Zdeňka Mušínská (Sparta Praha) 11.78, 4. Markéta Pernická (SSK Vítkovice) 11.81, 
5. Radana Volná (SSK Vítkovice) 11.85, 6. Pavla Andrýsková (Olymp Praha) 11.89, 7. Štěpánka 
Klapáčová (Dukla Praha) 12.00, 8. Bohdana Válková (SSK Vítkovice) 12.08 
200 m: 1. Pavlína Vostatková (Slavia Praha) 23.46, 2. Helena Fuchsová (Olymp Praha) 23.67, 
3. Kateřina Glosová (SK Hranice) 24.77, 4. Šárka Beránková (Olymp Praha) 24.95, 5. Zuzana 
Peichlová (AC Pardubice) 25.38, 6. Bohdana Válková (SSK Vítkovice) 25.49, 7. Markéta 
Kesnerová (AC Pardubice) 26.18, Markéta Pernická (SSK Vítkovice) diskvalifikována 
400 m: 1. Helena Fuchsová (Olymp Praha) 51.86, 2. Naděžda Koštovalová (Olymp Praha) 
52.23, 3. Jitka Burianová (Olymp Praha) 53.75, 4. Eva Kasalová (Olymp Praha) 55.32, 5. Lucie 
Hájková (AC Praha 1890) 55.88, 6. Denisa Glozarová (AFK Chrudim) 56.11, 7. Dana Vaňková 
(Sokol SŠ České Budějovice) 56.56, Martina Pavlištíková (Sparta Praha) nenastoupila 
800 m: 1. Ludmila Formanová (AC Čáslav) 2:02.27, 2. Andrea Šuldesová (Lokomotiva Břeclav) 
2:04.93, 3. Michaela Nová (AŠ Mladá Boleslav) 2:10.01, 4. Lenka Švaňhalová (ŽĎAS Žďár 
n/Sáz) 2:10.19, 5. Šárka Horsáková (Slavia Praha) 2:10.25, 6. Michaela Kutišová (Olymp 
Praha) 2:11.81, 7. Gabriela Musilová (AC Pardubice) 2:12.11, 8. Eva Martinovská 
(Chemopetrol Litvínov) 2:12.53 
1 500 m: 1. Renata Hoppová (Sokol Kolín) 4:35.35, 2. Jana Klimešová (USK Praha) 4:36.37, 3. 
Jarmila Halířová (Olymp Praha) 4:37.09, 4. Petra Nováková (ACP Brno) 4:40.03, 5. Pavlína 
Vondrková (Sokol SŠ České Budějovice) 4:42.00, 6. Zdeňka Puková (AŠ Mladá Boleslav) 
4:43.68, 7. Helena Volná (Železárny Prostějov) 4:48.32, 8. Vladimíra Konopásková (ŠAK 
Chodov) 4:49.27 
5 000 m: 1. Jana Kučeríková (HOPE Moldava) 16:35.82, 2. Petra Drajzajtlová (AK MILO 
Olomouc) 16:49.78, 3. Věra Horká (ACP Brno) 17:09.50, 4. Dana Hajná (AK Kroměříž) 
17:32.93, 5. Anna Báčová (TJ Svitavy) 17:51.00, 6. Milada Barešová (SKU Olomouc) 17:56.02, 



181 

7. Anna Doležalová (Sparta Praha) 17:59.88, 8. Milena Gajdová (Sokol SŠ České Budějovice) 
18:18.28 
10 000 m: 1. Iva Jurková (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 34:23.46, 2. Monika Deverová 
(Slavia Praha) 35:19.42, 3. Renata Kvitová (RPG Brno) 35:19.80, 4. Dana Hajná (AK Kroměříž) 
35:34.10, 5. Anna Báčová (TJ Svitavy) 36:39.40, 6. Taťána Metelková (TJ Dobruška) 37:54.70, 
7. Olga Lepšíková (AC Česká Lípa) 38:23.78, 8. Milena Gajdová (Sokol SŠ České Budějovice) 
38:36.78 
100 m překážek (w +4.8): 1. Iveta Rudová (USK Praha) 13.22, 2. Nikola Špinová (Olymp 
Praha) 13.58, 3. Andrea Novotná (AK MILO Olomouc) 13.66, 4. Miroslava Hrabalová (AK 
MILO Olomouc) 14.20, 5. Michaela Hejnová (Slovan Liberec) 14.37, 6. Eva Šafaříková (Olymp 
Praha) 14.49, 7. Olga Mencnarovská (TŽ Třinec) 14.52, 8. Radana Dluhošová (SSK Vítkovice) 
15.07 
400 m překážek: 1. Martina Blažková (Slavia Praha) 58.25, 2. Dagmar Votočková (Slavia 
Praha) 58.92, 3. Dagmar Urbánková (Olymp Praha) 59.12, 4. Ivana Sekyrová (Start Karlovy 
Vary) 1:00.51, 5. Jana Houdková (Slovan Liberec) 1:00.75, 6. Petra Hlavatá (SSK Vítkovice) 
1:01.21, 7. Iva Skorocká (JE Dukovany) 1:01.34, 8. Olga Čaňková (Olymp Praha) 1:01.40 
4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Kateřina Štočková, Lucie Hošková, Lucie Jarošová, Pavlína 
Vostatková) 46.93, 2. Olymp Praha (Nikola Špinová, Šárka Beránková, Helena Vinařová, Pavla 
Sichová) 47.15, 3. SSK Vítkovice (Petra Hlavatá, Bohdana Válková, Radana Volná, Markéta 
Pernická) 47.49, 4. AC Pardubice (Zuzana Peichlová, Kateřina Haňková, Lucie Sýkorová, 
Markéta Kesnerová) 48.29, 5. Sokol SŠ České Budějovice (Magdalena Čapková, Klára Dubská, 
Petra Smržová, Dana Vaňková) 48.70, 6. TŽ Třinec (Olga Mencnarovská, Petra Szotkovská, 
Wrzecionková, Lenka Szmeková) 48.70, 7. Kablo Kladno (Petra Hulvová, Radka Voženílková, 
Lucie Palasová, Alžběta Větrovcová) 49.85, Škoda Plzeň nedokončila 
4 x 400 m: 1. Olymp Praha (Michaela Kutišová, Naděžda Koštovalová, Olga Čaňková, Helena 
Fuchsová) 3:44.04, 2. Slavia Praha (Andrea Votočková, Šárka Horsáková, Lucie Hošková, 
Martina Blažková) 3:50.88, 3. Sokol SŠ České Budějovice (Petra Smržová, Pavlína Vondrková, 
Klára Dubská, Dana Vaňková) 3:51.86, 4. Slovan Liberec (Michaela Hejnová, Eva Lustigová, 
Petra Šebelková, Jana Houdková) 3:55.12, 5. JE Dukovany (Lucie Sichertová, Dana Sichertová, 
Iva Skorocká, Jiráková) 4:01.42, 6. AC Pardubice (Zuzana Peichlová, Lucie Šorejsová, Alena 
Mašková, Gabriela Musilová) 4:01.80 – startovalo 6 štafet 
Výška: 1. Zuzana Kováčiková (Sparta Praha) 190, 2. Alena Nezdařilová (JAC Brno) 184, 3. Inge 
Janků (LIAZ Jablonec n/N) 181, 4. Romana Bělocká (SSK Vítkovice) 178, 5. Iva Gottvaldová 
(SSK Vítkovice) 178, 6. Dagmar Krejčířová (TŽ Třinec) 175, 7. Kateřina Koršová (SK Šenov) 175, 
8. Jana Klečková (Sparta Praha) 170 
Tyč: 1. Daniela Bártová (Dukla Praha) 433, 2. Pavla Hamáčková (LIAZ Jablonec n/N) 390, 3. 
Šárka Mládková (USK Praha) 380, 4. Daniela Nováková (Kablo Kladno) 350, 5. Marie 
Urbanová (SSK Vítkovice) 350, 6. Lucie Palasová (Kablo Kladno) 330, 7. Kateřina Hübnerová 
(LIAZ Jablonec n/N), Zuzana Hlinecká (Rentea Čejkovice) 310 
Dálka: 1. Martina Žabková (Škoda Plzeň) 615, 2. Helena Vinařová (Olymp Praha) 603, 3. Dana 
Žemličková (Škoda Plzeň) 602, 4. Jana Zapadlová (LIAZ Jablonec n/N) 595, 5. Eva Doležalová 
(Lokomotiva Břeclav) 586, 6. Jana Fáberová (Olymp Praha) 582, 7. Lucie Komrsková (USK 
Praha) 579, 8. Marie Delingerová (AK MILO Olomouc) 576 
Trojskok: 1. Šárka Kašpárková (USK Praha) 14.19, 2. Eva Doležalová (Lokomotiva Břeclav) 
13.13, 3. Ljuba Dušilová (JAC Brno) 12.87w, 4. Alena Nezdařilová (JAC Brno) 12.87, 5. Marie 
Delingerová (AK MILO Olomouc) 12.60w, 6. Ilona Klimasová (TŽ Třinec) 12.35w, 7. Monika 
Turanská (SK SŠ Brno) 12.33w, 8. Romana Šeflová (ARSC Cheb) 11.99 



182 

Koule: 1. Zdeňka Šilhavá (Olymp Praha) 16.55, 2. Alice Matějková (USK Praha) 16.25, 3. Lucie 
Vrbenská (Slavia Praha) 15.96, 4. Marcela Godziková (SSK Vítkovice) 15.39, 5. Věra 
Pospíšilová (Kablo Kladno) 14.28, 6. Jitka Svatošová (Olymp Praha) 14.06, 7. Andrea 
Prokůpková (SKP Pardubice) 13.39, 8. Hana Holá (LIAZ Jablonec n/N) 12.78 
Disk: 1. Alice Matějková (USK Praha) 58.64, 2. Zdeňka Šilhavá (Olymp Praha) 57.20, 3. Věra 
Pospíšilová (Kablo Kladno) 47.54, 4. Romana Podušková (Olymp Praha) 46.48, 5. Iva Toušová 
(SKP Pardubice) 46.24, 6. Hana Holá (LIAZ Jablonec n/N) 45.20, 7. Irena Rutarová (TJ 
Šumperk) 44.96, 8. Pavlína Maléřová (SSK Vítkovice) 43.02 
Kladivo: 1. Markéta Procházková (AC Turnov) 55.44, 2. Jana Lejsková (LIAZ Jablonec n/N) 
54.18, 3. Lucie Vrbenská (Slavia Praha) 50.20, 4. Eva Studničková (SKP Pardubice) 47.70, 5. 
Petra Alounková (Škoda Plzeň) 43.80, 6. Ivana Pazourková (Spartak Praha 4) 41.64, 7. Lucie 
Krouzová (LIAZ Jablonec n/N) 38.98, 8. Jitka Svatošová (Olymp Praha) 32.48 
Oštěp: 1. Nikola Tomečková (Olymp Praha) 62.96, 2. Helena Brejchová (Sokol SG Plzeň-
Petřín) 52.50, 3. Jarmila Klimešová (TJ Šumperk) 49.86, 4. Michaela Jačková (Sparta Praha) 
49.06, 5. Júlia Kovaříková (Olymp Praha) 47.50, 6. Irena Drechslerová (Kablo Kladno) 47.12, 
7. Andrea Aranovská (Chemopetrol Litvínov) 46.48, 8. Dana Jandová (LIAZ Jablonec n/N) 
45.24 

Mistrovství ČR mužů a žen ve vícebojích – Praha  14. – 15. 6. 1997 
Desetiboj muži: 1. Kamil Damašek (Dukla Praha) 7936, 2. Martin Jelínek (Dukla Praha) 7506, 
3. Vít Rus (Kablo Kladno) 6612, 4. Tomáš Petříček (TŽ Třinec) 6537, 5. Jiří Leden (AFK 
Chrudim) 6387, 6. Petr Horn (Bohemians Praha) 6380, 7. Petr Lajkeb (SK SŠ Brno) 6180, 8. 
Michal Buzek (SSK Vítkovice) 5544 
Sedmiboj ženy: 1. Jana Klečková (Sparta Praha) 5531, 2. Hana Doleželová (DDM Valašské 
Meziříčí) 5334, 3. Petra Šebelková (Slovan Liberec) 4993, 4. Iva Skorocká (JE Dukovany) 4664, 
5. Renáta Horáková (Sparta Praha) 4645, 6. Hana Haroková (SK Šenov) 4047 – dokončilo 6 
závodnic 

Mistrovství ČR mužů a žen v chůzi – Rumburk  6. 4. 1997 
Muži 20 km: 1. Tomáš Kratochvíl (USK Praha) 1:21:36, 2. Miloš Holuša (Olymp Praha) 
1:21:58, 3. Hubert Sonnek (Start Karlovy Vary) 1:22:23, 4. Jiří Mašita (Spartak Praha 4) 
1:23:25, 5. František Kmenta (Rentea Čejkovice) 1:27:08, 6. Roman Bílek (ACP Brno) 1:27:18, 
7. Tomáš Hlavenka (USK Praha) 1:27:39, 8. Michal Šandera (AC Rumburk) 1:29:16 
Družstva: 1. USK Praha (Tomáš Kratochvíl, Tomáš Hlavenka, Zdeněk Simon) 22, 2. AC 
Rumburk (Michal Šandera, Martin Nedvídek, Marek Vinter) 48, 3. Slovan Liberec (Tomáš 
Waloschek, František Párys, Petr Kavka) 52 
Ženy 10 km: 1. Tamara Heroldová (USK Praha) 49:19, 2. Blanka Kožíková (ACP Brno) 49:55, 3. 
Dana Vavřačová (LIAZ Jablonec n/N) 50:22, 4. Kamila Holpuchová (USK Praha) 51:18, 5. Pavla 
Choděrová (Start Karlovy Vary) 51:45, 6. Monika Choděrová (Start Karlovy Vary) 52:07, 7. 
Lucie Nedomová (ACP Brno) 54:40, 8. Ludmila Rychnovská (ASK Děčín) 55:34 

Mistrovství ČR mužů a žen v běhu do vrchu – Janské Lázně – Černá hora  9. 8. 1997 
Muži: 1. Radomír Soukup (Kablo Kladno) 35:08, 2. Zdeněk Dúbravčík (Start Karlovy Vary) 
35:18, 3. Stanislav Fux (Lokomotiva Beroun) 36:16, 4. Vladimír Mareček (AK Kroměříž) 36:23, 
5. Stanislav Kynčl (AFK Chrudim) 36:31, 6. Zdeněk Zoubek (Slovan Liberec) 36:54, 7. Ondřej 
Moravec (Slavoj Pacov) 37:04, 8. Jiří Hajzler (Reproservis Brno) 37:25 
Ženy: 1. Anna Báčová (TJ Svitavy) 44:13, 2. Miroslava Hanáková (ACP Brno) 44:23, 3. Dita 
Hebelková (Maratonstav Úpice) 45:52, 4. Karin Kocumová (Slovan Liberec) 46:07, 5. Eva 



183 

Tůmová (Maratonstav Úpice) 46:23, 6. Karla Mališová (USK Praha) 48:04, 7. Vlasta Rulcová 
(Slovan Liberec) 50:21, 8. Magdaléna Hajzlerová (Reproservis Brno) 50:38 

Mistrovství ČR mužů a žen v půlmaratonu – Blansko  24. 8. 1997 
Muži: 1. Jan Pešava (Dukla Praha) 1:04:07, 2. Vladimír Vašek (HOPE Moldava) 1:05:34, 3. Jan 
Bláha (Sokol SŠ České Budějovice) 1:05:40, 4. Pavel Fachingbauer (Dukla Praha) 1:05:54, 5. 
František Karlík (MUS Most) 1:06:18, 6. Jiří Hnilička (Sokol SŠ České Budějovice) 1:06:56, 7. 
Jiří Hajzler (Reproservis Brno) 1:07:38, 8. Pavel Baděrád (Moravská Slavia Brno) 1:07:53 
Ženy: 1. Iva Jurková (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 1:15:10, 2. Petra Drajzajtlová (AK 
MILO Olomouc) 1:17:05, 3. Monika Deverová (Slavia Praha) 1:17:39, 4. Taťána Metelková (TJ 
Dobruška) 1:23:17, 5. Ivana Martincová (Univerzita Brno) 1:29:09, 6. Dagmar Havelková (AAC 
Brno) 1:30:07, 7. Milada Barešová (SKU Olomouc) 1:32:41, 8. Magdaléna Hajzlerová 
(Reproservis Brno) 1:37:32 

Mistrovství ČR mužů v chůzi na 50 km – Rumburk  31. 8. 1997 
1. Hubert Sonnek (Start Karlovy Vary) 4:12:58, 2. Jiří Mašita (Spartak Praha 4) 4:13:50, 3. 
Miloš Holuša (Olymp Praha) 4:15:32, 4. Tomáš Kratochvíl (USK Praha) 4:22:35, 5. Roman 
Bílek (ACP Brno) 4:25:54, 6. Zdeněk Simon (USK Praha) 4:33:37, 7. František Párys (Slovan 
Liberec) 4:37:44, 8. Tomáš Valoschek (Slovan Liberec) 4:41:56 

Mistrovství ČR mužů a žen v silničním běhu – Běchovice – Praha  28. 9. 1997 
Muži: 1. Jan Pešava (Dukla Praha) 28:59, 2. Jiří Hnilička (Sokol SŠ České Budějovice) 29:59, 3. 
Vladimír Vašek (HOPE Moldava) 30:12, 4. Zdeněk Mezuliáník (HOPE Moldava) 30:19, 5. 
Michael Nejedlý (Moravská Slavia Brno) 30:40, 6. Zdeněk Forster (Jiskra Domažlice) 30:43, 7. 
Pavel Dudr (JE Dukovany) 30:56, 8. František Karlík (MUS Most) 31:00 
Ženy: 1. Jana Klimešová (USK Praha) 35:12, 2. Monika Deverová (Slavia Praha) 35:26, 3. Věra 
Horká (ACP Brno) 35:39, 4. Renata Kvitová (RPG Brno) 36:44, 5. Petra Drajzajtlová (AK MILO 
Olomouc) 36:54, 6. Desana Šourková (Slavia Praha) 37:54, 7. Jitka Bělohlávková (VTŽ 
Chomutov) 37:59, 8. Anna Doležalová (Sparta Praha) 38:02 

Mistrovství ČR mužů a žen v maratonu – Mělník  4. 10. 1997 
Muži: 1. Václav Ožana (TJ Nové Město na Moravě) 2:29:58, 2. Václav Filip (AK MILO 
Olomouc) 2:40:18, 3. Jiří Lenča (AC Turnov) 2:40:52, 4. Miroslav Bednář (AC Čáslav) 2:43:47, 
5. Radek Sukdolák (CHS Chotěboř) 2:47:23, 6. Jan Martínek (AC Čáslav) 2:49:52, 7. František 
Mocker (Lokomotiva Děčín) 3:19:12 – v rámci mistrovství ČR klasifikováno 7 závodníků 
Ženy: 1. Vlasta Rulcová (Slovan Liberec) 3:14:52, 2. Petra Havlová (Olymp Praha) 3:18:58 – 
startovaly jen 2 závodnice, titul neudělen 

Mistrovství ČR mužů a žen v přespolním běhu – Nové Město nad Metují  15. 11. 1997 
Muži (9,57 km): 1. Jan Pešava (Dukla Praha) 29:01, 2. Michael Nejedlý (Moravská Slavia 
Brno) 29:30, 3. Jiří Hnilička (Sokol SŠ České Budějovice) 29:33, 4. Michal Šmíd (HOPE 
Moldava) 29:41, 5. Tomáš Novotný (LIAZ Jablonec n/N) 29:46, 6. Jiří Miler (AŠ Mladá 
Boleslav) 29:51, 7. Zdeněk Mezuliáník (HOPE Moldava) 29:57, 8. Radomír Soukup (Kablo 
Kladno) 30:11 
Družstva: 1. AC Turnov (Martin Brusák, Aleš Drahoňovský, Jan Balcar) 47, 2. Slovan Liberec 
(Zdeněk Zoubek, Petr Lajtkep, Jiří Čivrný) 50, 3. SK Nové Město n/Met (Jiří Borůvka, Petr 
Ulich, Jaroslav Mazač) 73 
Ženy (6,07 km): 1. Jana Klimešová (USK Praha) 21:30, 2. Věra Horká (ACP Brno) 21:54, 3. 
Petra Drajzajtlová (AK MILO Olomouc) 22:20, 4. Renata Kvitová (RPG Brno) 22:26, 5. Monika 



184 

Deverová (Slavia Praha) 22:40, 6. Eva Martinovská (Chemopetrol Litvínov) 22:56, 7. Karin 
Kocumová (Slovan Liberec) 23:03, 8. Renata Hoppová (Sokol Kolín) 23:14 
Družstva: soutěž se neuskutečnila (3 závodnice měl jen Slovan Liberec) 

Mistrovství ČR družstev mužů a žen (extraliga) 
Muži: 1. Dukla Praha 32/916.5, 2. AC Start Karlovy Vary 28/742.5, 3. PSK Olymp Praha 
22/584.5, 4. LIAZ Jablonec n/N 15/442, 5. USK Praha 13/460.5, 6. AC Kablo Kladno 12/445, 7. 
ASK Slavia Praha 12/425.5, 8. SSK Vítkovice 10/408.5 
Ženy: 1. PSK Olymp Praha 31/1004, 2. LIAZ Jablonec n/N 26/712, 3. USK Praha 24/688, 4. SSK 
Vítkovice 21/595.5, 5. A. C. Sparta Praha 18/522.5, 6. AC Pardubice 12/441, 7. VSK Univerzita 
Beno 8/129.5, 8. AC Start Karlovy Vary 4/83.5 

1 9 9 8 

Mistrovství ČR mužů a žen v hale – Praha  14. – 15. 2. 1998 
Muži 
60 m: 1. Radek Řechka (USK Praha), Martin Morkes (Dukla Praha) 6.77, 3. Ludvík Bohman 
(Dukla Praha) 6.85, 4. Roman Zubek (Dukla Praha) 6.91, 5. Karel Sobotka (SSK Vítkovice) 6.98, 
6. Pavel Rada (AK Olomouc) 7.01, 7. Pavel Pospíšil (SSK Vítkovice) 7.04, 8. Radek Zachoval 
(Dukla Praha) 7.06 
200 m: 1. Martin Morkes (Dukla Praha) 21.34, 2. Radek Zachoval (Dukla Praha) 21.88, 3. 
Roman Zubek (Dukla Praha) 22.14, 4. Pavel Pospíšil (SSK Vítkovice) 22.54, 5. Karel Sobotka 
(SSK Vítkovice) 22.94, 6. Karel Kolečko (Spartak Praha 4) 23.04 – finále B: 7. Jiří Vojtík (Olymp 
Praha) 22.50, 8. Brice Mensah (Spartak Přerov) 22.59 
400 m: 1. Jan Poděbradský (Dukla Praha) 46.78, 2. Michal Škvára (Dukla Praha) 48.04, 3. 
Radek Votava (Olymp Praha) 48.12, 4. Jan Hanzl (Dukla Praha) 48.85, 5. Štěpán Tesařík 
(Dukla Praha) 49.20, 6. Pavel Jelínek (MUS Most) 49.55 – finále B: 7. Lukáš Drbohlav (AC 
Pardubice) 49.75, 8. David Bauer (Jiskra Domažlice), Filip Klvaňa (Moravská Slavia Brno) 
50.01 
800 m: 1. Karel Znojil (USK Praha) 1:52.22, 2. Filip Jedlík (Start Karlovy Vary) 1:52.64, 3. 
Michal Šneberger (Dukla Praha) 1:52.66, 4. Jaromír Paula (AC Čáslav) 1:54.42, 5. Tomáš 
Müller (Sokol Vyškov) 1:55.11, 6. Pavel Tomíček (Olymp Praha) 1:55.30, 7. Martin Donát (VS 
Tábor) 1:56.16, 8. Michal Kunrt (Spartak Praha 4) 1:56.57 
1 500 m: 1. Michael Nejedlý (Kablo Kladno) 3:49.96, 2. Martin Jareš (USK Praha) 3:51.98, 3. 
Radim Matyáš (AK Hodonín) 3:53.06, 4. Jan Šebelka (Slovan Liberec) 3:53.33, 5. Jaroslav 
Vítek (Spartak Jihlava) 3:54.67, 6. Daniel Fekl (Dukla Praha) 3:55.81, 7. Petr Holub (Kablo 
Kladno) 3:55.92, 8. Karel Kaliba (AK Bílina) 3:57.73 
3 000 m: 1. Michael Nejedlý (Kablo Kladno) 8:09.30, 2. Zdeněk Forster (Jiskra Domažlice) 
8:12.56, 3. Petr Pícha (AC Turnov) 8:14.53, 4. Ondřej Moravec (Slavoj Pacov) 8:17.68, 5. 
Michal Vokolek (AC Pardubice) 8:18.74, 6. Josef Pomikálek (TJ Jičín) 8:19.91, 7. Jiří Miler (AŠ 
Mladá Boleslav) 8:24.69, 8. Michal Šmíd (HOPE Moldava) 8:25.32 
60 m překážek: 1. Tomáš Dvořák (Dukla Praha) 7.80, 2. Jan Grabmüller (Slavia Praha) 7.96, 3. 
Roman Šebrle (Dukla Praha) 7.97, 4. Pavel Bureš (AK Zlín) 7.97, 5. Jiří Ryba (TF Pardubice) 
8.02, 6. Michal Esterka (Olymp Praha) 8.23, 7. Petr Pavlíček (AK Bílina) 8.24, 8. Milan Kučera 
(Slavia Praha) 8.33 
4 x 200 m: 1. Dukla Praha (Martin Morkes, Michal Škvára, Ludvík Bohman, Jan Poděbradský) 
1:26.47, 2. Dukla Praha B (Roman Zubek, Radek Zachoval, Jan Hanzl, Jaroslav Teplý) 1:30.07, 
3. AC Pardubice (Karel Hermann, Lukáš Drbohlav, Lukáš Hermann, Martin Košťál) 1:31.62, 4. 



185 

Sokol SŠ České Budějovice (Ondřej Brož, Martin Janouch, Tomáš Formánek, Michal Dráb) 
1:32.14, 5. Spartak Praha 4 (Karel Macháček, Tomáš Nakládal, Pavel Kolařík, Karel Kolečko) 
1:32.58, 6. SKP Pardubice (Radek Sakař, Jaroslav Křivka, Luboš Foťko, Miroslav Vinkler) 
1:34.70, 7. Sokol Kolín (Plachý, Jan Skalník, Michal Satrapa, Martin Radikovský) 1:35.71, SSK 
Vítkovice a Olymp Praha nedokončily 
Výška: 1. Tomáš Janků (Dukla Praha) 230, 2. Jan Janků (LIAZ Jablonec n/N) 222, 3. Milan 
Čermák (Kablo Kladno) 215, 4. Tomáš Ort (USK Praha) 210, 5. Dalibor Hon (AK Olomouc) 205, 
6. Jan Vlačiha (AC Turnov), Tomáš Komenda (TF Pardubice) 200, 8. Martin Pexa (Sparta 
Praha) 200 
Tyč: 1. Martin Kysela (Dukla Praha) 550, 2. Petr Špaček (USK Praha) 540, 3. Štěpán Janáček 
(Dukla Praha) 530, 4. Pavel Beran (USK Praha) 530, 5. Aleš Hončl (USK Praha) 520, 6. Adam 
Ptáček (SSK Vítkovice) 520, 7. Martin Jelínek (Dukla Praha) 520, 8. Jan Žalud (USK Praha) 500 
Dálka: 1. Milan Kovář (Dukla Praha) 789, 2. Roman Šebrle (Dukla Praha) 779, 3. Roman Orlík 
(Dukla Praha) 777, 4. Tomáš Votava (Olymp Praha) 774, 5. Jakub Studený (Olymp Praha) 756, 
6. Jan Nálezek (Olymp Praha) 722, 7. Petr Bláha (Dukla Praha) 705, 8. Daniel Knop (SSK 
Vítkovice) 698 
Trojskok: 1. Martin Sýkora (AK Bílina) 15.47, 2. David Honzík (Sparta Praha) 15.14, 3. Josef 
Marek (TJ Svitavy) 15.04, 4. Petr Remeš (Kavalier Sázava) 14.86, 5. Radim Helán (Junior Brno) 
14.66, 6. Miloš Martinec (Rentea Čejkovice) 14.64, 7. Michal Coubal (LIAZ Jablonec n/N) 
14.32, 8. Lukáš Klíma (Moravská Slavia Brno) 14.24  
Původní vítěz Jiří Kuntoš (Olymp Praha) 16.70 byl diskvalifikován. 
Koule: 1. Miroslav Menc (Dukla Praha) 20.09, 2. Petr Stehlík (AC Turnov) 18.30, 3. Richard 
Navara (Slavia Praha) 17.04, 4. Josef Rosůlek (Start Karlovy Vary) 16.91, 5. Vladislav Končický 
(AFK Chrudim) 15.77, 6. Tomáš Dvořák (Dukla Praha) 15.55, 7. Jiří Vrabel (Moravská Slavia 
Brno) 15.34, 8. Remigius Machura (Sparta Praha) 15.20 
Ženy 
60 m: 1. Zdeňka Mušínská (Sparta Praha) 7.55, 2. Pavlína Dlouhá (Sparta Praha) 7.57, 3. 
Gabriela Švecová (USK Praha) 7.62, 4. Radana Volná (SSK Vítkovice) 7.65, 5. Martina Žabková 
(Škoda Plzeň) 7.67, 6. Magdaléna Skallová (Sokol Vinohrady) 7.75, 7. Bohdana Válková (SSK 
Vítkovice) 7.80, 8. Denisa Krejčová (USK Praha) 7.86 
200 m: 1. Hana Benešová (AC Čáslav) 23.61, 2. Zuzana Peichlová (USK Praha) 25.34, 3. Lenka 
Ostravská (AK Zlín) 25.37, 4. Lucie Hošková (Slavia Praha) 25.65, 5. Štěpánka Chobotová (SKP 
Pardubice) 26.06, 6. Bohdana Válková (SSK Vítkovice) 26.11 – finále B se nekonalo 
400 m: 1. Jitka Burianová (Olymp Praha) 54.19, 2. Martina Morawska (USK Praha) 55.73, 3. 
Denisa Glozarová (AFK Chrudim) 56.80, 4. Martina Blažková (Slavia Praha) 57.34, 5. Eva 
Kuříková (LIAZ Jablonec n/N) 57.90, Hana Benešová (AC Čáslav) nenastoupila – finále B: 7. 
Petra Šebelková (Slovan Liberec), 8. Zdeňka Tučanová (Spartak Praha 4) 59.77 
800 m: 1. Ludmila Formanová (AC Čáslav) 2:00.69, 2. Eva Kasalová (Olymp Praha) 2:01.88, 3. 
Michaela Nová (AŠ Mladá Boleslav) 2:09.07, 4. Eva Martinovská (Chemopetrol Litvínov) 
2:09.81, 5. Andrea Votočková (Slavia Praha) 2:11.14, 6. Petra Lochmanová (SK Nové Město 
n/Met) 2:12.68, 7. Renata Straková (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 2:14.79, 8. Petra Lukešová (TJ Jičín) 
2:16.99 
1 500 m: 1. Michaela Kutišová (Olymp Praha) 4:22.40, 2. Jana Biolková (SSK Vítkovice) 
4:24.14, 3. Lenka Švaňhalová (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 4:27.29, 4. Petra Chudáčková (Sokol SG 
Plzeň-Petřín) 4:27.41, 5. Jana Kapounová (Start Karlovy Vary) 4:33.66, 6. Jarmila Halířová 
(Olymp Praha) 4:34.19, 7. Pavlína Vondrková (Sokol SŠ České Budějovice) 4:39.23, 8. Helena 
Volná (Železárny Prostějov) 4:42.46 



186 

3 000 m: 1. Andrea Šuldesová (Lokomotiva Břeclav) 9:09.98, 2. Helena Volná (Železárny 
Prostějov) 9:46.28, 3. Petra Drajzajtlová (AK Olomouc) 9:52.96, 4. Renata Kvitová (RPG Brno) 
9:53.29, 5. Lucie Müllerová (Slovan Liberec) 9:59.04, 6. Eva Burdychová (ODDM Náchod) 
10:02.88, 7. Anna Doležalová (Sparta Praha) 10:04.52, 8. Marie Volná (Železárny Prostějov) 
10:08.67 
60 m překážek: 1. Andrea Novotná (AK Olomouc) 8.31, 2. Nikola Špinová (Olymp Praha) 
8.36, 3. Helena Vinařová (Olymp Praha) 8.56, 4. Jana Klečková (Sparta Praha) 8.65, 5. Dagmar 
Votočková (Slavia Praha) 8.81, 6. Kateřina Nekolná (USK Praha) 8.83, 7. Eva Šafaříková 
(Olymp Praha) 8.89, 8. Miroslava Hrabalová (AK Olomouc) 8.94 
4 x 200 m: 1. USK Praha (Zuzana Peichlová, Martina Morawska, Kateřina Nekolná, Gabriela 
Švecová) 1:40.98, 2. Slavia Praha (Martina Blažková, Andrea Votočková, Dagmar Votočková, 
Lucie Hošková) 1:42.39, 3. Sokol SŠ České Budějovice (Petra Smržová, Klára Dubská, Edita 
Švarcová, Dana Vaňková) 1:43.82, 4. Spartak Praha 4 (Gabriela Labíková, Zdeňka Tučanová, 
Monika Ťuláková, Veronika Urbanová) 1:44.38, 5. Spartak Ústí n/L (Tereza Hyšková, Jana 
Čechurová, Kateřina Ryšánková, Blanka Dašková) 1:46.18 – startovalo 5 štafet 
Výška: 1. Zuzana Kováčiková (Sparta Praha) 187, 2. Inge Janků (LIAZ Jablonec n/N) 187, 3. 
Romana Bělocká (SSK Vítkovice) 184, 4. Jana Klečková (Sparta Praha) 180, 5. Kateřina 
Korčová (SK Šenov) 175, 6. Iva Gottvaldová (SSK Vítkovice) 170, 7. Gabriela Rejhová (AFK 
Chrudim), Hana Doleželová (TJ Valašské Meziříčí) 170 
Tyč: 1. Daniela Bártová (Dukla Praha) 443, 2. Šárka Mládková (USK Praha) 400, 3. Pavla 
Hamáčková (Dukla Praha) 390, 4. Lucie Palasová (Kablo Kladno) 380, 5. Daniela Nováková 
(USK Praha) 370, 6. Kateřina Baďurová (SSK Vítkovice) 370, 7. Marie Urbanová (SSK 
Vítkovice) 360, 8. Lucie Komrsková (USK Praha) 320 
Dálka: 1. Jana Fáberová (Olymp Praha) 622, 2. Martina Žabková (Škoda Plzeň) 618, 3. Helena 
Vinařová (Olymp Praha) 601, 4. Jana Zapadlová (LIAZ Jablonec n/N) 595, 5. Dana Žemličková 
(Škoda Plzeň) 587, 6. Iva Michajlova (Olymp Praha) 568, 7. Magdaléna Nedvědová (Olymp 
Praha) 565, 8. Marie Delingerová (ACP Brno) 564 
Trojskok: 1. Šárka Kašpárková (USK Praha) 14.75, 2. Eva Doležalová (Lokomotiva Břeclav) 
12.96, 3. Magdaléna Nedvědová (Olymp Praha) 12.65, 4. Marie Delingerová (ACP Brno) 
12.39, 5. Jana Hajná (LIAZ Jablonec n/N) 12.13, Alena Větrovcová (Kablo Kladno) 0 
Koule: 1. Zdeňka Šilhavá (Olymp Praha) 15.72, 2. Lucie Vrbenská (Slavia Praha) 15.46, 3. Jitka 
Svatošová (Olymp Praha) 15.24, 4. Věra Pospíšilová (Kablo Kladno) 14.57, 5. Kateřina 
Lukšíková (Slavoj Stará Boleslav) 13.79, 6. Marcela Godziková (SSK Vítkovice) 13.77, 7. 
Kateřina Nekolná (USK Praha) 12.78, 8. Andrea Valešová (Slavoj Stará Boleslav) 12.47 

Mistrovství ČR mužů a žen v halových vícebojích – Praha  30. 1 – 1. 2. 1998 
Sedmiboj muži: 1. Roman Šebrle (Dukla Praha) 6132, 2. Tomáš Dvořák (Dukla Praha) 5671, 3. 
Jiří Ryba (TF Pardubice) 5648, 4. Tomáš Komenda (TF Pardubice) 5507, 5. Aleš Pastrňák 
(Dukla Praha) 5268, 6. Tomáš Petříček (TŽ Třinec) 5086, 7. Vít Zákoucký (Dukla Praha) 4987, 
8. Pavel Stošek (SSK Vítkovice) 4835  
Původně druhý Martin Jelínek (Dukla Praha) 5784 byl diskvalifikován.  
Pětiboj ženy: 1. Helena Vinařová (Olymp Praha) 4297, 2. Jana Klečková (Sparta Praha) 4206, 
3. Michaela Hejnová (Slovan Liberec) 3940, 4. Magdaléna Nedvědová (Olymp Praha) 3536, 5. 
Jana Fáberová (Olymp Praha) 3242, 6. Eva Doležalová (Lokomotiva Břeclav) 3222, 7. Hana 
Haroková (SK Šenov) 3141, 8. Jana Sobčíková (SSK Vítkovice) 3077 
 
 



187 

Mistrovství ČR mužů a žen na dráze – Jablonec nad Nisou  11. – 12. 7. 1998 
Muži 
100 m: 1. Ivan Šlehobr (Olymp Praha) 10.58, 2. Jiří Valík (Kablo Kladno) 10.64, 3. Radek 
Řechka (USK Praha) 10.68, 4. Vít Havlíček (Škoda Plzeň) 10.69, 5. Jan Kritzbach (MUS Most) 
10.72, 6. Jiří Birnbaum (Chemopetrol Litvínov) 10.76, 7. Pavel Pospíšil (SSK Vítkovice) 10.83 – 
ve finále startovalo 7 závodníků 
200 m: 1. Martin Morkes (Dukla Praha) 20.89, 2. Tomáš Dřímal (Dukla Praha) 21.34, 3. Vít 
Havlíček (Škoda Plzeň) 21.51, 4. Ludvík Bohman (Dukla Praha) 21.84, 5. Radek Zachoval 
(Dukla Praha) 21.62, 6. Jiří Birnbaum (Chemopetrol Litvínov) 21.84 – finále B: 7. Brice 
Mensah (AK Zlín) 21.92, 8. Pavel Šrom (AK Olomouc) 22.12 
400 m: 1. Jan Poděbradský (Dukla Praha) 46.15, 2. Jan Štejfa (USK Praha) 46.65, 3. Michal 
Škvára (Dukla Praha) 46.75, 4. Karel Bláha (Dukla Praha) 47.14, 5. Radek Votava (Olymp 
Praha) 47.69, 6. Jan Hanzl (Dukla Praha) 48.90 – finále B: 7. Filip Klvaňa (Moravská Slavia 
Brno) 48.38, 8. Filip Jedlík (Start Karlovy Vary) 49.04 
800 m: 1. Lukáš Vydra (Dukla Praha) 1:50.72, 2. Karel Znojil (USK Praha) 1:51.48, 3. Jan 
Verner (USK Praha) 1:52.20, 4. Michal Šneberger (Dukla Praha) 1:52.55, 5. Radim Bárta (SSK 
Vítkovice) 1:52.75, 6. Ondřej Křička (Slavia Praha) 1:53.17, 7. Martin Hodík (AŠ Mladá 
Boleslav) 1:53.55, 8. Lukáš Musil (Slavia Praha) 1:56.76 
1 500 m: 1. Ondřej Moravec (Slavoj Pacov) 3:51.32, 2. Martin Jareš (USK Praha) 3:52.74, 3. 
Vladimír Pospíšil (MUS Most) 3:53.96, 4. Petr Pícha (AC Turnov) 3:55.04, 5. Josef 
Vojtěchovský (TJ Svitavy) 3:56.41, 6. Stanislav Tábor (Olymp Praha) 3:57.22, 7. Milan Koňarik 
(Dukla Praha) 3:58.37, 8. Radim Matyáš (AK Hodonín) 3:58.70 
5 000 m: 1. Pavel Faschingbauer (USK Praha) 14:23.85, 2. Radomír Soukup (Kablo Kladno) 
14:31.04, 3. Michal Jeránek (Dukla Praha) 14:32.25, 4. Zdeněk Forster (Jiskra Domažlice) 
14:33.56, 5. Tomáš Krutský (Slovan Liberec) 14:45.84, 6. František Karlík (MUS Most) 
14:48.53, 7. Metoděj Fikes (Kablo Kladno) 14:49.49, 8. Petr Stanka (LIAZ Jablonec n/N) 
14:58.29 
10 000 m: 1. Jan Pešava (Dukla Praha) 29:25.05, 2. Aleš Drahoňovský (AC Turnov) 30:12.42, 
3. Petr Veselý (AK Kroměříž) 30:15.40, 4. Jiří Hnilička (Sokol SŠ České Budějovice) 30:15.74, 5. 
Jiří Hajzler (AHA Vyškov) 30:30.37, 6. Libor Flemr (Slavoj Stará Boleslav) 32:26.17, 7. Vladimír 
Maceček (AK Kroměříž) 32:31.87, 8. Josef Dembický (Slovan Liberec) 32:49.51 
110 m překážek: 1. Tomáš Dvořák (Dukla Praha) 13.98, 2. Pavel Bureš (AK Zlín) 14.30, 3. Jiří 
Pavel (Dukla Praha) 14.58, 4. Jan Grabmüller (Slavia Praha) 14.59, 5. Michal Esterka (Olymp 
Praha) 14.66, 6. Kamil Burda (Chemopetrol Litvínov) 15.38, Roman Šebrle (Dukla Praha) 
nenastoupil – finále B: 8. Zdeněk Váňa (Dukla Praha) 15.42 
400 m překážek: 1. Štěpán Tesařík (Dukla Praha) 50.93, 2. Michal Pavlas (SSK Vítkovice) 
51.97, 3. David Bauer (Jiskra Domažlice) 52.29, 4. Jakub Havlín (Olymp Praha) 52.47, 5. Petr 
Habásko (Slavia Praha) 54.33, 6. David Gábel (MUS Most) 54.36 – finále B: 7. Pavel Kolajta 
(Olymp Praha) 54.00, 8. Robert Černý (SKPŠ Praha) 54.01 
3 000 m překážek: 1. Michael Nejedlý (Kablo Kladno) 8:48.23, 2. David Gerych (SSK 
Vítkovice) 9:05.90, 3. Jiří Miler (AŠ Mladá Boleslav) 9:09.31, 4. Josef Pomikálek (TJ Jičín) 
9:10.00, 5. Radek Adamičko (Dukla Praha) 9:14.30, 6. Petr Nožička (ARC Brno) 9:15.91, 7. 
Karel Kaliba (AK Bílina) 9:19.75, 8. Tomáš Zapadlo (Slovan Liberec) 9:22.56 
4 x 100 m: 1 Dukla Praha (Martin Morkes, Ludvík Bohman, Tomáš Dřímal, Ivo Krsek) 39.48, 2. 
Dukla Praha B (Jan Hanzl, Roman Zubek, Radek Zachoval, Tomáš Černý) 41.91, 3. SSK 
Vítkovice (Adam Ptáček, Pavel Pospíšil, Břetislav Macek, Karel Sobotka) 42.01, 4. AK Olomouc 
(David Uhlíř, Pavel Šrom, Pavel Rada, Ivo Dedek) 42.53, 5. MUS Most (Radek Šíma, Jaroslav 



188 

Potůček, David Gábel, Jan Kritzbach) 42.94, 6. AK Bílina (Václav Pechr, Martin Sýkora, 
Ladislav Šlégr, Petr Kropáček) 43.26, 7. AC Pardubice (Michal Krejčí, Lukáš Drbohlav, Ondřej 
Formánek, Karel Herman) 43.65, 8. TŽ Třinec (Miroslav Trombík, Richard Kajzar, Tomáš 
Petříček, Walter Pilch) 43.78 
4 x 400 m: 1. Dukla Praha (Štěpán Tesařík, Karel Bláha, Jan Hanzl, Michal Škvára) 3:12.10, 2. 
USK Praha (Karel Znojil, Jan Verner, Martin Jareš, Jan Štejfa) 3:13.15, 3. Olymp Praha (Jakub 
Havlín, Pavel Tomíček, Martin Braniš, Radek Votava) 3:14.02, 4. SSK Vítkovice (Luděk Kovařík, 
Pavel Pospíšil, Michal Pavlas, Adam Ptáček) 3:15.40, 5. Slavia Praha (Petr Šarapatka, Lukáš 
Musil, Pavel Marek, Ondřej Křička) 3:17.15, 6. Škoda Plzeň (Vít Havlíček, Vladimír Bartůněk, 
Milan Krpejš, Jiří Souček) 3:19.81, 7. Spartak Praha 4 (Pavel Kolařík, Jiří Lehečka, Michal 
Kunrt, Karel Kolečko) 3:22.58, 8. AC Pardubice (Ondřej Formánek, Lukáš Drbohlav, Karel 
Herman, Martin Košťál) 3:22.76 
Výška: 1. Tomáš Janků (Dukla Praha) 222, 2. Jan Janků (LIAZ Jablonec n/N) 205, 3. Tomáš Ort 
(USK Praha) 215, 4. Libor Šalamoun (Olymp Praha) 205, 5. Dalibor Hon (AK Olomouc), 
Svatoslav Ton (USK Praha) 205, 7. Jan Jelínek (Chemopetrol Litvínov) 200, 8. Martin Pexa 
(Sparta Praha) 200 
Tyč: 1. Štěpán Janáček (Dukla Praha) 550, 2. Petr Špaček (USK Praha) 530, 3. Adam Ptáček 
(SSK Vítkovice) 520, 4. Martin Kysela (Dukla Praha) 520, 5. Pavel Beran (USK Praha), Jan Žalud 
(USK Praha) 500, 7. Aleš Hončl (USK Praha) 500, 8. Radek Patlejch (Škoda Plzeň), Pavel Stošek 
(SSK Vítkovice) 460 
Dálka: 1. Roman Šebrle (Dukla Praha) 757, 2. Roman Orlík (Dukla Praha) 747, 3. Milan 
Gombala (Dukla Praha) 745, 4. Jakub Studený (Olymp Praha) 732, 5. Petr Bláha (Dukla Praha) 
718, 6. Jan Nálezek (Olymp Praha) 717, 7. Lukáš Klíma (Moravská Slavia Brno) 690, 8. Tomáš 
Votava (Olymp Praha) 690 
Trojskok: 1. Jiří Kuntoš (Olymp Praha) 16.85, 2. David Honzík (Sparta Praha) 15.50, 3. Michal 
Coubal (Sokol Kolín) 15.47, 4. Martin Sýkora (AK Bílina) 15.37, 5. Petr Remeš (Kavalier 
Sázava) 14.97, 6. Martin Vrběcký (LIAZ Jablonec n/N) 14.94, 7. Josef Marek (AC Pardubice) 
14.88, 8. Miroslav Trombík (TŽ Třinec) 14.52 
Koule: 1. Petr Stehlík (AC Turnov) 18.84, 2. Josef Rosůlek (Start Karlovy Vary) 18.39, 3. 
Richard Navara (Slavia Praha) 18.30, 4. Michal Oertelt (Dukla Praha) 16.81, 5. Dalibor Menšík 
(SKP Pardubice) 16.26, 6. Jiří Vrabel (Moravská Slavia Brno) 15.32, 7. Vladislav Končický (AFK 
Chrudim) 15.13, 8. Miroslav Rucký (LIAZ Jablonec n/N) 14.98 
Disk: 1. Libor Malina (Olymp Praha) 59.75, 2. Stanislav Kovář (SSK Vítkovice) 54.67, 3. Adam 
Doležel (Olymp Praha) 51.27, 4. Libor Racek (Start Karlovy Vary) 50.76, 5. Petr Lokša (Olymp 
Praha) 50.35, 6. Petr Stehlík (AC Turnov) 49.66, 7. Pavel Procházka (AC Turnov) 48.04, 8. 
Antonín Žalský (AC Turnov) 46.46 
Kladivo: 1. Vladimír Maška (LIAZ Jablonec n/N) 76.35, 2. Pavel Sedláček (Dukla Praha) 75.30, 
3. Ladislav Vaník (Škoda Plzeň) 62.78, 4. Lukáš Melich (AC Turnov) 62.08, 5. Dalibor Menšík 
(SKP Pardubice) 60.80, 6. František Stratil (CHS Chotěboř) 56.37, 7. Milan Horák (Slavia 
Praha) 55.01, 8. Radim Jebavý (USK Praha) 51.90 
Oštěp: 1. Patrick Landmesser (SK Nové Město n/Met) 74.64, 2. Miroslav Guzdek (Dukla 
Praha) 70.83, 3. Miloš Steigauf (Kablo Kladno) 70.61, 4. Petr Bělunek (Chemopetrol Litvínov) 
68.66, 5. Jan Navara (SSK Vítkovice) 66.44, 6. Petr Novák (Start Karlovy Vary) 65.15, 7. 
Miroslav Holeček (Jiskra Domažlice) 63.42, 8. Miroslav Polívka (Chemopetrol Litvínov) 61.22 
Ženy 
100 m: 1. Erika Suchovská (AK Zlín) 11.48, 2. Pavlína Vostatková (Olymp Praha) 11.55, 3. 
Markéta Pernická (SSK Vítkovice) 11.87, 4. Denisa Krejčová (USK Praha) 11.92, 5. Gabriela 



189 

Švecová (USK Praha) 11.96, 6. Šárka Beránková (Olymp Praha) 12.01, 7. Pavlína Dlouhá 
(Sparta Praha) 12.22 – ve finále startovalo 7 závodnic 
200 m: 1. Pavlína Vostatková (Olymp Praha) 23.41, 2. Helena Fuchsová (Olymp Praha) 23.42, 
3. Denisa Krejčová (USK Praha) 23.96, 4. Markéta Pernická (SSK Vítkovice) 24.00, 5. Lenka 
Ostravská (AK Zlín) 24.54, 6. Šárka Beránková (Olymp Praha) 24.54 – finále B: 7. Markéta 
Pohanková (AC Pardubice) 25.35, 8. Eva Follnerová (Sokol Opava) 25.67 
400 m: 1. Jitka Burianová (Olymp Praha) 53.50, 2. Martina Morawska (USK Praha) 55.10, 3. 
Denisa Glozarová (AFK Chrudim) 56.04, 4. Tereza Žížalová (SKP České Budějovice) 56.63, 5. 
Malvína Ležatková (AK Olomouc) 56.84, Hana Benešová (AC Čáslav) nenastoupila – finále B: 
7. Martina Pailová (Slavia Praha) 57.75, 8. Eva Lustigová (Slovan Liberec) 57.82 
800 m: 1. Eva Kasalová (Olymp Praha) 2:04.18, 2. Lenka Švaňhalová (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 
2:07.35, 3. Petra Sedláková (USK Praha) 2:08.67, 4. Šárka Horsáková (Slavia Praha) 2:09.36, 5. 
Andrea Votočková (Slavia Praha) 2:10.54, 6. Petra Lochmanová (SK Nové Město n/Met) 
2:10.90, 7. Eva Martinovská (Chemopetrol Litvínov) 2:12.02, Michaela Nová (AŠ Mladá 
Boleslav) nedokončila 
1 500 m: 1. Michaela Kutišová (Olymp Praha) 4:35.61, 2. Renata Hoppová (Olymp Praha) 
4:35.99, 3. Jana Biolková (SSK Vítkovice) 4:36.25, 4. Jana Kučeríková (HOPE Moldava) 
4:37.25, 5. Pavlína Vondrková (Sokol SŠ České Budějovice) 4:39.41, 6. Eva Martinovská 
(Chemopetrol Litvínov) 4:40.01, 7. Zdeňka Puková (AŠ Mladá Boleslav) 4:42.06, 8. Helena 
Volná (Železárny Prostějov) 4:43.05 
5 000 m: 1. Petra Drajzajtlová (AK Olomouc) 17:01.29, 2. Jarmila Halířová (Olymp Praha) 
17:09.79, 3. Marie Volná (Železárny Prostějov) 17:32.44, 4. Milada Barešová (SKUP Olomouc) 
17:37.49, 5. Lucie Müllerová (Slovan Liberec) 17:48.29, 6. Miroslava Hanáková (ACP Brno) 
17:54.69, 7. Magdaléna Hajzlerová (AHA Vyškov) 18:05.97, 8. Marta Štěrbová (SKP 
Pardubice) 18:24.97 
10 000 m: 1. Jana Klimešová (USK Praha) 35:21.13, 2. Renata Kvitová (RPG Brno) 35:41.37, 3. 
Monika Deverová (Slavia Praha)36:09.57, 4. Anna Doležalová (Sparta Praha) 37:05.63, 5. 
Magdaléna Hajzlerová (AHA Vyškov) 37:50.31, 6. Hana Haroková (SK Šenov) 38:37.13, 7. 
Taťána Metelková (TJ Dobruška) 38:58.75  - startovalo 7 závodnic 
100 m překážek: 1. Andrea Novotná (AK Olomouc) 13.35, 2. Iveta Rudová (USK Praha) 13.49, 
3. Nikola Špinová (SSK Vítkovice) 13.72, 4. Michaela Hejnová (Slovan Liberec) 14.05, 5. Jana 
Klečková (Sparta Praha) 14.22, 6. Eva Šafaříková (Olymp Praha) 14.25, 7. Miroslava 
Hrabalová (AK Olomouc) 14.36 – finále B: 8. Lucie Škrobáková (Rentea Čejkovice) 14.78 
400 m překážek: 1. Martina Blažková (Slavia Praha) 58.27, 2. Dagmar Votočková (Slavia 
Praha) 58.53, 3. Lucie Sichertová (JE Dukovany) 1:02.03, 4. Petra Hlavatá (Olymp Praha) 
1:02.04, 5. Iva Skorocká (Slavia Praha) 1:03.05, 6. Petra Šebelková (Slovan Liberec) 1:03.46 – 
finále B: 7. Zuzana Pupíková (TJ Valašské Meziříčí) 1:05.19, 8. Zuzana Klazarová (Slavia Praha) 
1:06.19 
4 x 100 m: 1. Olymp Praha (Jana Fáberová, Šárka Beránková, Jitka Burianová, Pavlína 
Vostatková) 45.44, 2. USK Praha (Gabriela Švecová, Iveta Rudová, Denisa Krejčová, Kateřina 
Nekolná) 46.09, 3. SSK Vítkovice (Markéta Pernická, Nikola Špinová, Bohdana Válková, 
Radana Volná) 46.21, 4. Sparta Praha (Zdeňka Mušínská, Štěpánka Klapáčová, Jana Klečková, 
Pavlína Dlouhá) 46.74, 5. Spartak Praha 4 (Stanislava Batlíková, Eva Horová, Veronika 
Urbanová, Gabriela Labíková) 48.28, 6. Škoda Plzeň (Dana Eismanová, Kateřina Čelišová, 
Martina Žabková, Dana Žemličková) 48.33, 7. AC Pardubice (Lucie Šorejsová, Kateřina 
Haňková, Lucie Sýkorová, Markéta Pohanková) 48.85 – startovalo 7 štafet 



190 

4 x 400 m: 1. Olymp Praha (Jitka Burianová, Eva Kasalová, Michaela Kutišová, Helena 
Fuchsová) 3:42.77, 2. USK Praha (Martina Morawska, Petra Sedláková, Kateřina Nekolná, 
Denisa Krejčová) 3:44.41, 3. Slavia Praha (Lucie Hošková, Andrea Votočková, Dagmar 
Votočková, Martina Blažková) 3:48.31, 4. SK Nové Město n/Met (Vlasta Ansorgová, Věra 
Leugnerová, Kateřina Militká, Petra Lochmanová) 3:52.26, 5. Slavia Praha B (Vanda 
Březinová, Šárka Horsáková, Iva Skorocká, Martina Pailová) 3:53.36, 6. Sokol SŠ České 
Budějovice (Dana Vaňková, Pavlína Vondrková, Petra Smržová, Edita Švarcová) 3:54.90, 7. 
Spartak Praha 4 (Monika Ťuláková, Zdeňka Tučanová, Eva Horová, Veronika Urbanová) 
3:55.62, 8. Slovan Liberec (Petra Šebelková, Eva Lustigová, Marcela Lustigová, Michaela 
Hejnová) 3:57.00 
Výška: 1. Inge Janků (LIAZ Jablonec n/N) 187, 2. Zuzana Kováčiková (Sparta Praha) 184, 3. 
Romana Bělocká (SSK Vítkovice), Barbora Laláková (Spartak Praha 4) 180, 5. Petra Lašková 
(Lovochemie Lovosice) 175, 6. Hana Doleželová (TJ Valašské Meziříčí), Dagmar Krejčířová (TŽ 
Třinec) 175, 8. Jana Klečková (Sparta Praha) 175 
Tyč: 1. Daniela Bártová (Dukla Praha) 430, 2. Pavla Hamáčková (Dukla Praha) 415, 3. Šárka 
Mládková (USK Praha) 400, 4. Marie Urbanová (SSK Vítkovice) 370, 5. Daniela Nováková (USK 
Praha) 360, 6. Kateřina Hübnerová (LIAZ Jablonec n/N) 320, 7. Michaela Boulová (Škoda 
Plzeň) 320, 8. Lucie Šorejsová (AC Pardubice) 300 
Dálka: 1. Martina Žabková (Škoda Plzeň) 614w, 2. Kateřina Nekolná (USK Praha) 614, 3. Jana 
Fáberová (Olymp Praha) 608, 4. Jana Klečková (Sparta Praha) 602, 5. Martina Darmovzalová 
(Lokomotiva Břeclav) 599, 6. Šárka Beránková (Olymp Praha) 598, 7. Ilona Klimasová (TŽ 
Třinec) 583, 8. Dana Žemličková (Škoda Plzeň) 575 
Trojskok: 1. Šárka Kašpárková (USK Praha) 14.06, 2. Eva Doležalová (Olymp Praha) 13.00w, 3. 
Jana Fáberová (Olymp Praha) 12.58, 4. Jana Zapadlová (LIAZ Jablonec n/N) 12.52, 5. Marie 
Delingerová (ACP Brno) 12.47, 6. Ilona Klimasová (TŽ Třinec) 12.38, 7. Jaroslava Neumanová 
(Sparta Praha) 12.35, 8. Martina Darmovzalová (Lokomotiva Břeclav) 12.23 
Koule: 1. Lucie Vrbenská (Slavia Praha) 15.18, 2. Marcela Godziková (SSK Vítkovice) 14.79, 3. 
Jitka Svatošová (Olymp Praha) 14.58, 4. Pavlína Maléřová (SSK Vítkovice) 12.40, 5. Kamila 
Hlaváčová (ŠAK SG Jablonec n/N) 12.31, 6. Andrea Valešová (Slavoj Stará Boleslav) 12.22, 7. 
Klára Chytrá (Kablo Kladno) 12.20, 8. Jana Kárníková (Spartak Vlašim) 12.07 
Disk: 1. Alice Matějková (USK Praha) 57.85, 2. Vladimíra Racková-Malátová (Sparta Praha) 
55.30, 3. Věra Pospíšilová (Kablo Kladno) 48.40, 4. Iva Toušová (SKP Pardubice) 44.69, 5. 
Vladimíra Račáková (Sokol SŠ České Budějovice) 42.66, 6. Pavlína Maléřová (SSK Vítkovice) 
42.03, 7. Andrea Valešová (Slavoj Stará Boleslav) 38.12, 8. Petra Čekalová (Spolana 
Neratovice) 37.24 
Kladivo: 1. Jana Lejsková (LIAZ Jablonec n/N) 56.75, 2. Lucie Krouzová (LIAZ Jablonec n/N) 
51.50, 3. Eva Studničková (SKP Pardubice) 50.66, 4. Lucie Vrbenská (Slavia Praha) 49.83, 5. 
Kamila Kolníková (AC Turnov) 45.48, 6. Iva Toušová (SKP Pardubice) 45.17, 7. Klára Chytrá 
(Kablo Kladno) 45.05, 8. Jitka Svatošová (Olymp Praha) 43.83 
Oštěp: 1. Nikola Tomečková (Olymp Praha) 61.45, 2. Helena Brejchová (Sokol SG Plzeň-
Petřín) 52.53, 3. Michaela Jačková (Sparta Praha) 51.73, 4. Jarmila Klimešová (TJ Šumperk) 
49.89, 5. Romana Guzdková (Sparta Praha) 48.43, 6. Andrea Aranovská (Chemopetrol 
Litvínov) 47.90, 7. Petra Machová (Sokol Kolín) 46.74, 8. Dana Jandová (LIAZ Jablonec n/N) 
46.31 
 
 
 



191 

Mistrovství ČR mužů a žen ve vícebojích – Praha  13. – 14. 6. 1998 
Desetiboj muži: 1. Aleš Pastrňák (Dukla Praha) 7604, 2. Kamil Damašek (Dukla Praha) 7588, 
3. Tomáš Komenda (TF Pardubice) 7264, 4. Vít Rus (Kablo Kladno) 6949, 5. Tomáš Petříček 
(TŽ Třinec) 6563, 6. Pavel Stošek (SSK Vítkovice) 6523, 7. David Gábel (MUS Most) 6360, 8. 
Petr Juříček (TŽ Třinec) 6079 
Sedmiboj ženy: 1. Kateřina Nekolná (USK Praha) 5860, 2. Jana Klečková (Sparta Praha) 5628, 
3. Šárka Beránková (Olymp Praha) 5493, 4. Lucie Sichertová (JE Dukovany) 4758, 5. 
Magdaléna Nedvědová (Olymp Praha) 4579, 6. Jana Sobčíková (SSK Vítkovice) 4131, 7. Eva 
Šafaříková (Olymp Praha) 3689, 8. Renáta Horáková (Sparta Praha) 3414 

Mistrovství ČR mužů v chůzi na 50 km – Poděbrady  29. 3. 1998 
1. Jaroslav Makovec (LIAZ Jablonec n/N) 4:18:22, 2. František Kmenta (Rentea Čejkovice) 
4:22:08, 3. Miloš Dušek (Slovan Liberec) 4:30:37, 4. Zdeněk Simon (USK Praha) 4:37:53, 5. 
Luboš Vonášek (AC Praha 1890) 4:58:00 – dokončilo 5 závodníků 

Mistrovství ČR mužů a žen v maratonu – Praha  24. 5. 1998 
Muži: 1. Pavel Kryška (VŠZ Praha) 2:17:13, 2. Jan Bláha (Sokol SŠ České Budějovice) 2:18:44, 
3. Petr Klimeš (Dukla Praha) 2:19:20, 4. Petr Novák (VŠZ Praha) 2:20:27, 5. Radek Velínský 
(AFK Chrudim) 2:29:04, 6. Jiří Jansa (Spartak Sezimovo Ústí) 2:31:18, 7. Jan Vopat (AC Český 
Krumlov) 2:32:18, 8. Petr Havelka (Dukla Praha) 2:32:58 
Ženy: 1. Taťána Metelková (TJ Dobruška) 2:53:00, 2. Karla Mališová (USK Praha) 3:00:22, 3. 
Petra Havlová (Olymp Praha) 3:06:20, 4. Ivana Martincová (Moravská Slavia Brno) 3:09:43, 5. 
Radka Churáňová (Kovošrot Praha) 3:34:59 – klasifikováno 5 závodnic 

Mistrovství ČR mužů a žen v chůzi – Hodonín  6. 6. 1998 
20 km muži: 1. Jiří Malysa (SK Nové Město n/Met) 1:29:47, 2. Tomáš Waloschek (Slovan 
Liberec) 1:37:33, 3. Tomáš Hlavenka (USK Praha) 1:40:06, 4. David Šnajdr (SK Nové Město 
n/Met) 1:40:54, 5. Martin Fiala (SKPŠ Praha) 1:40:58, 6. Michal Šandera (AC Rumburk) 
1:46:18, 7. Martin Nedvídek (AC Rumburk) 1:46:50, 8. Jiří Šorm (Sokol Nová Paka) 1:47:35 
Družstva: 1. AC Rumburk (Michal Šandera, Martin Nedvídek, ?) 26, 2. Slovan Liberec (Tomáš 
Waloschek, ??) 31, 3. AC Praha 1890 54 
10 km ženy: 1. Pavla Choděrová (USK Praha) 58:04, 2. Monika Choděrová (LIAZ Jablonec n/N) 
1:01:00, 3. Lenka Slabihoudková (LIAZ Jablonec n/N) 1:03:20, 4. Helena Pospíšilová (AC Praha 
1890) 1:04:37, 5. Monika Burešová (Sokol Nová Paka) 1:08:33 – klasifikováno 5 závodnic 

Mistrovství ČR mužů a žen v půlmaratonu – Liberec  18. 7. 1998 
Muži: 1. Jiří Hajzler (AHA Vyškov) 1:07:04, 2. Miroslav Sajler (SSC Mariánské Lázně) 1:07:13. 
3. Pavel Dudr (JE Dukovany) 1:07:25, 4. Petr Veselý (AK Kroměříž) 1:07:38, 5. František Karlík 
(MUS Most) 1:08:34, 6. Aleš Drahoňovský (AC Turnov) 1:08:46, 7. Zdeněk Zoubek (Slovan 
Liberec) 1:09:03, 8. Michal Michálek (Sokol Mělník) 1:11:53 
Ženy: 1. Dita Hebelková (LIAZ Jablonec n/N) 1:19:30, 2. Irena Šádková (AC Pardubice) 
1:19:55, 3. Renata Kvitová (RPG Brno) 1:20:24, 4. Magdaléna Hajzlerová (AHA Vyškov) 
1:23:04, 5. Karin Kocumová (Slovan Liberec) 1:27:56, 6. Marcela Hrubá (Slovan Liberec) 
1:29:10, 7. Monika Tománková (TJ Nové Město na Moravě) 1:31:33, 8. Monika Doležalová 
(Spartak Jihlava) 1:37:44 

Mistrovství ČR mužů a žen v běhu do vrchu – Janské Lázně – Černá hora  8. 8. 1998 
Muži: 1. Miroslav Vítek (Jiskra Ústí n/O) 34:22, 2. Radomír Soukup (Kablo Kladno) 34:53, 3. 
Zdeněk Dúbravčík (Start Karlovy Vary) 35:29, 4. Zdeněk Mezuliáník (HOPE Moldava) 35:39, 5. 



192 

Zdeněk Zoubek (Slovan Liberec) 36:14, 6. Jiří Hajzler (AHA Vyškov) 36:38, 7. Richard Pleticha 
(Remontas Kadaň) 36:46, 8. Roman Skalský (SSC Mariánské Lázně) 36:51 
Ženy: 1. Dita Hebelková (LIAZ Jablonec n/N) 40:44, 2. Irena Šádková (AC Pardubice) 41:50, 3. 
Renata Kvitová (RPG Brno) 43:18, 4. Eva Martinovská (Chemopetrol Litvínov) 46:18, 5. 
Magdaléna Hajzlerová (AHA Vyškov) 46:44, 6. Karin Kocumová (Slovan Liberec) 47:54, 7. 
Renata Hoppová (Sokol Kolín) 48:09, 8. Anna Báčová (TJ Svitavy) 50:45 

Mistrovství ČR mužů a žen v silničním běhu – Běchovice – Praha  20. 9. 1998 
Muži: 1. Michal Jeránek (Dukla Praha) 30:21, 2. Milan Drahoňovský (Dukla Praha) 30:24, 3. 
Vladimír Vašek (HOPE Moldava) 30:29, 4. Zdeněk Mezuliáník (HOPE Moldava) 30:30, 5. Pavel 
Dudr (JE Dukovany) 30:34, 6. Petr Veselý (AK Kroměříž) 30:37, 7. Michal Šmíd (HOPE 
Moldava) 30:48, 8. Peter Klimeš (Dukla Praha) 30:49 
Družstva: 1. Dukla Praha (Michal Jeránek, Milan Drahoňovský, Peter Klimeš) 11, 2. HOPE 
Moldava (Vladimír Vašek, Zdeněk Mezuliáník, Michal Šmíd) 14, 3. Slovan Liberec (Tomáš 
Krutský, Petr Lajtkep, Dušan Podroužek) 60 
Ženy: 1. Jana Klimešová (USK Praha) 35:21, 2. Petra Drajzajtlová (AK Olomouc) 36:06, 3. 
Jarmila Halířová (Olymp Praha) 36:11, 4. Jana Biolková (SSK Vítkovice) 36:20, 5. Renata 
Kvitová (RPG Brno) 36:21, 6. Jitka Krátká (LIAZ Jablonec n/N) 37:18, 7. Michaela Nováková 
(SPORT-PIT Praha) 38:02, 8. Anna Doležalová (Sparta Praha) 38:05 
Družstva: 1. Sokol Kolín (Renata Hoppová, Helena Šimková, Ivana Cidlinská) 49, 2. Slovan 
Liberec (Lucie Müllerová, Marcela Hrubá, Kateřina Ševčíková) 50, 3. Sokol Kolín B (Martina 
Hanzálková, Martina Zedníková, Barbora Jenešová) 93 

Mistrovství ČR mužů a žen v přespolním běhu – Pardubice  28. 11. 1998 
Muži-mílaři (6,65 km): 1. Michal Vokolek (AC Pardubice) 20:34, 2. Radek Adamičko (AC 
Turnov) 20:35, 3. Petr Kaliba (AK Bílina) 20:48, 4. Jan Tlustý (Kablo Kladno) 20:58, 5. Tomáš 
Havel (Olymp Praha) 20:59, 6. Jiří Čivrný (Slovan Liberec) 21:03, 7. Jaroslav Vítek (Spartak 
Jihlava) 21:11, 8. Miloš Kratochvíl (Jiskra Ústí n/O) 21:17 
Muži-vytrvalci (10,2 km): 1. Pavel Faschingbauer (USK Praha) 30:30, 2. Michal Nejedlý (Kablo 
Kladno) 30:46, 3. Michal Šmíd (HOPE Moldava) 30:51, 4. Michal Jeránek (Dukla Praha) 30:58, 
5. Zdeněk Mezuliáník (HOPE Moldava) 31:05, 6. Miroslav Vítek (Jiskra Ústí n/O) 31:08, 7. 
Zdeněk Klusák (Technika Brno) 31:11, 8. Aleš Drahoňovský (AC Turnov) 31:18 
Družstva: 1. Kablo Kladno (Michael Nejedlý, Radomír Soukup, Josef Poduška) 25, 2. Slovan 
Liberec (Petr Lajtkep, Dušan Podroužek, Pavel Vašek) 43, 3. AK Kroměříž (Petr Veselý, 
Bronislav Novotný, Miroslav Bětík)  50 
Ženy (6,65 km): 1. Alena Peterková (MBK Havířov) 22:26, 2. Helena Volná (Železárny 
Prostějov) 22:41, 3. Jana Biolková (SSK Vítkovice) 23:10, 4. Petra Drajzajtlová (AK Olomouc) 
23:24, 5. Renata Kvitová (RPG Brno) 23:26, 6. Irena Šádková (AC Pardubice) 23:44, 7. Taťána 
Metelková (TJ Dobruška) 24:07, 8. Lucie Müllerová (Slovan Liberec) 24:09 
Družstva: 1. Sokol Kolín (Renata Hoppová, Helena Šimková, Ivana Cidlinská) 42, 2. Slovan 
Liberec (Lucie Müllerová, Karin Kocumová, Marcela Hrubá) 42, 3. SK Nové Město n/Met 
(Petra Lochmanová, Vlasta Ansorgová, Romana Kalousová) 51 

Mistrovství ČR družstev mužů a žen (extraliga) 
Muži: 1. Dukla Praha 24/750.5, 2. USK Mogul NOCC Praha 20/588, 3. AC Kablo Kladno 
19/549.5, 4. AC Turnov 14/400.5, 5. PSK Olymp Praha 12/375.5, 6. LIAZ Jablonec n/N 9/278, 
7. ASK Slavia Praha 6/212, 8. AC Start Karlovy Vary 4/127 



193 

Ženy: 1. PSK Olymp Praha 23/627.5, 2. USK Mogul NOCC Praha 22/622, 3. SSK Vítkovice 
17/519.5, 4. LIAZ Jablonec n/N 16/452, 5. AC Pardubice 11/295.5, 6. A. C. Sparta Praha 
9/261, 7. ASK Slavia Praha 7/239.5, 8. TŽ Třinec 3/150 

1 9 9 9 

Mistrovství ČR mužů a žen v hale – Praha  20. – 21. 2. 1999 
Muži 
60 m: 1. Martin Duda (Dukla Praha) 6.70, 2. Radek Řechka (USK Praha) 6.76, 3. Ivo Krsek 
(Dukla Praha) 6.78, 4. Roman Zubek (Dukla Praha) 6.79, 5. Ivan Šlehobr (Olymp Praha) 6.84, 
6. Vít Havlíček (Škoda Plzeň) 6.86, 7. Pavel Rada (AK Olomouc) 6.89, 8. Brice Mensah (AK Zlín) 
6.93 
200 m: 1. Martin Morkes (Dukla Praha) 21.50, 2. Roman Zubek (Dukla Praha) 21.83, 3. Jiří 
Vojtík (Olymp Praha) 21.91, 4. Ivan Šlehobr (Olymp Praha) 21.96, 5. Vít Havlíček (Škoda 
Plzeň) 22.17 – finále B: 6. Brice Mensah (AK Zlín) 22.32, 7. Jiří Kmínek (TJ Dvůr Králové n/L) 
22.58, 8. David Horák (SK Nové Město n/Met) 22.60 
400 m: 1. Štěpán Tesařík (Dukla Praha) 48.12, 2. Jan Hanzl (Olymp Praha) 48.83, 3. Martin 
Braniš (Olymp Praha) 49.26, 4. Karel Bláha (Dukla Praha) 49.45, 5. Roman Blažíček (Dukla 
Praha) 50.11, Jan Štejfa (USK Praha) nedokončil – finále B: 7. Martin Košťál (AC Pardubice) 
49.35, 8. Petr Punčochář (Univerzita Brno) 49.44 
800 m: 1. Lukáš Vydra (Dukla Praha) 1:52.65, 2. Jan Verner (USK Praha) 1:53.53, 3. Michal 
Šneberger (Dukla Praha) 1:53.75, 4. Lukáš Musil (USK Praha) 1:53.75, 5. Ondřej Křička (Slavia 
Praha) 1:54.24, 6. Vladimír Bartůněk (Škoda Plzeň) 1:55.51, 7. Martin Donát (USK Praha) 
1:57.45, 8. Kamil Karban (AK Bílina) 1:59.64 
1 500 m: 1. Lubomír Pokorný (Dukla Praha) 3:46.38, 2. Milan Koňarik (Dukla Praha) 3:57.18, 
3. Radek Vorlíček (AK Bílina) 3:57.54, 4. Ondřej Varchola (AKA Stříbrníky Ústí n/L) 3:58.03, 5. 
Daniel Fekl (Dukla Praha) 3:58.45, 6. Václav Škvor (Sokol Kolín) 4:05.75, 7. Aleš Růžička 
(Moravská Slavia Brno) 4:06.64, 8. Dušan Podroužek (Slovan Liberec) 4:07.01 
3 000 m: 1. Michael Nejedlý (Kablo Kladno) 8:16.25, 2. Ondřej Moravec (Slavoj Pacov) 
8:17.44, 3. Jan Tlustý (Kablo Kladno) 8:18.63, 4. Radek Adamičko (AC Turnov) 8:21.76, 5. Petr 
Veselý (AK Kroměříž) 8:25.24, 6. Aleš Drahoňovský (AC Turnov) 8:30.71, 7. Metoděj Fikes 
(Kablo Kladno) 8:37.07, 8. Michal Michálek (Sokol Mělník) 8:42.56 
60 m překážek: 1. Tomáš Dvořák (Dukla Praha) 7.78, 2. Roman Šebrle (Dukla Praha) 7.91, 3. 
Jiří Pavel (Dukla Praha) 8.02, 4. Jan Grabmüller (Slavia Praha) 8.04, 5. Ladislav Burdel (Dukla 
Praha) 8.19, 6. Michal Esterka (Olymp Praha) 8.51, 7. Michal Pavlas (SSK Vítkovice) 8.77, 
Milan Krpejš (Škoda Plzeň) nedokončil 
4 x 200 m: 1. Dukla Praha (Roman Zubek, Tomáš Černý, Karel Bláha, Martin Morkes) 1:27.29, 
2. Olymp Praha (Ivan Šlehobr, Jiří Vojtík, Jan Hanzl, Tomáš Votava) 1:28.38, 3. AC Pardubice 
(Pavel Loučka, Lukáš Drbohlav, Lukáš Čegan, Martin Košťál) 1:29.70, 4. Spartak Praha 4 
(Lukáš Zavřel, Tomáš Janota, Pavel Kolařík, Martin Kubica) 1:33:41, 5. Sokol SŠ České 
Budějovice (Michal Dráb, Martin Janouch, Tomáš Váca, Karel Brom) 1:33.69, 6. Sokol SG 
Plzeň-Petřín (Radek Duchoň, Michal Kašpírek, Daniel Kašpar, Ondřej Šauer) 1:38.17, SSK 
Vítkovice nedokončila 
Výška: 1. Tomáš Janků (Dukla Praha) 225, 2. Jan Janků (LIAZ Jablonec n/N) 223, 3. Tomáš Ort 
(USK Praha) 218, 4. Dalibor Hon (AK Olomouc) 210, 5. Svatoslav Ton (USK Praha) 205, 6. 
Milan Čermák (Dukla Praha) 205, 7. Jaroslav Kalabza (TF Pardubice) 205, 8. Michal Rujzl (JAC 
Brno) 205 



194 

Tyč: 1. Martin Kysela (Dukla Praha) 550, 2. Petr Špaček (USK Praha) 540, 3. Pavel Beran (USK 
Praha) 530, 4. Jan Žalud (USK Praha) 500, 5. Martin Jelínek (Dukla Praha) 500, 6. Tomáš 
Komenda (Dukla Praha) 500, 7. Pavel Stošek (Dukla Praha) 500, 8. Matěj Urban (Slavia 
Praha), Radek Bártl (USK Praha) 480 
Dálka: 1. Tomáš Votava (Olymp Praha) 785, 2. Milan Gombala (Dukla Praha) 783, 3. Roman 
Orlík (Dukla Praha) 783, 4. Jiří Kuntoš (Olymp Praha) 783, 5. Roman Šebrle (Dukla Praha) 751, 
6. Jan Nálezek (Olymp Praha) 733, 7. Jakub Studený (Olymp Praha) 727, 8. Zdeněk Rohan (AŠ 
Mladá Boleslav) 723 
Trojskok: 1. Jiří Kuntoš (Olymp Praha) 16.80, 2. Martin Vrběcký (LIAZ Jablonec n/N) 15.45, 3. 
Martin Sýkora (AK Bílina) 15.31, 4. Marek Zikl (Dukla Praha) 15.12, 5. Tomáš Cholenský 
(Olymp Praha) 15.09, 6. Josef Marek (AC Pardubice) 14.97, 7. Pavel Havlíček (Sokol Opava) 
14.52, 8. Jiří Randák (AC Turnov) 14.42 
Koule: 1. Josef Rosůlek (Olymp Praha) 18.61, 2. Richard Navara (Slavia Praha) 18.15, 3. Petr 
Stehlík (AC Turnov) 18.10, 4. Vladimír Maška (LIAZ Jablonec n/N) 17.45, 5. Tomáš Dvořák 
(Dukla Praha) 15.67, 6. Dalibor Menšík (SKP Pardubice) 15.36, 7. Kamil Damašek (Dukla 
Praha) 15.18, 8. Michal Oertelt (Dukla Praha) 14.51 
Ženy 
60 m: 1. Hana Benešová (AC Čáslav) 7.40, 2. Pavlína Dlouhá (Sparta Praha) 7.52, 3. Denisa 
Krejčová (USK Praha) 7.60, 4. Markéta Pernická (SSK Vítkovice) 7.60, 5. Šárka Beránková 
(Olymp Praha) 7.69, 6. Štěpánka Klapáčová (Sparta Praha) 7.77, 7. Lenka Ficková (ŠAK 
Chrudim) 7.78, 8. Lucie Komrsková (USK Praha) 7.79 
200 m: 1. Erika Suchovská (AK Zlín) 23.50, 2. Hana Benešová (AC Čáslav) 23.65, 3. Markéta 
Pernická (SSK Vítkovice) 24.46, 4. Denisa Krejčová (USK Praha) 24.59, 5. Štěpánka Klapáčová 
(Sparta Praha) 25.55 – finále B: 6. Kateřina Haňková (AC Pardubice) 25.10, 7. Lenka Ostravská 
(USK Praha) 25.29, 8. Štěpánka Loučková (SKP Pardubice) 25.34 
400 m: 1. Martina Morawska (USK Praha) 55.24, 2. Věra Suchomelová (AC Čáslav) 56.62, 3. 
Lucie Hošková (Slavia Praha) 56.80, 4. Denisa Glozarová (AFK Chrudim) 56.90, 5. Alena 
Rücklová (Start Třeboň) 57.55, 6. Petra Hlavatá (Olymp Praha) 58.43 – finále B: 7. Michaela 
Šimková (AC Čáslav) 58.64, 8. Kristina Řešátková (Slavia Praha) 59.12 
800 m: 1. Ludmila Formanová (AC Čáslav) 2:04.11, 2. Eva Kasalová (Olymp Praha) 2:06.57, 3. 
Lenka Švaňhalová (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 2:09.19, 4. Michaela Nová (LIAZ Jablonec n/N) 2:09.40, 
5. Petra Lochmanová (SK Nové Město n/Met) 2:14.40, 6. Eva Martinovská (Chemopetrol 
Litvínov) 2:15.79, 7. Kateřina Doubková (AC Moravský Krumlov) 2:16.44, 8. Renata Straková 
(ŽĎAS Žďár n/Sáz) 2:20.19 
1 500 m: 1. Andrea Šuldesová (Lokomotiva Břeclav) 4:14.12, 2. Renata Hoppová (Sokol Kolín) 
4:23.68, 3. Pavlína Vondrková (Sokol SŠ České Budějovice) 4:27.42, 4. Petra Drajzajtlová (AK 
Olomouc) 4:32.13, 5. Radka Holubová (Kablo Kladno) 4:36.60, 6. Helena Šimková (Sokol 
Kolín) 4:47.01, 7. Ilona Tlustošová (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 4:47.93, 8. Petra Bartáková (AK Žatec) 
4:48.30 
3 000 m: 1. Helena Volná (Železárny Prostějov) 9:22.12, 2. Petra Drajzajtlová (AK Olomouc) 
9:32.34, 3. Pavlína Vondrková (Sokol SŠ České Budějovice) 9:42.87, 4. Jarmila Halířová 
(Olymp Praha) 10:00.92, 5. Michaela Nováková (SPORT-PIT Praha) 10:18.98, 6. Anna Báčová 
(TJ Svitavy) 10:22.55, 7. Jana Bulířová (Kovošrot Praha) 10:23.85, 8. Hana Haroková (SK 
Šenov) 10:26.01 
60 m překážek: 1. Nikola Bendová (SSK Vítkovice) 8.32, 2. Michaela Hejnová (Slovan Liberec) 
8.39, 3. Magdaléna Nedvědová (Olymp Praha) 8.49, 4. Helena Vinařová (Olymp Praha) 8.55, 



195 

5. Jana Klečková (Sparta Praha) 8.76, 6. Lucie Sýkorová (AC Pardubice) 8.81, 7. Lucie 
Škrobáková (Rentea Čejkovice) 8.93, 8. Pavla Brodzáková (SSK Vítkovice) 8.94 
4 x 200 m: 1. Olymp Praha (Šárka Beránková, Eva Šafaříková, Klára Dubská, Jitka Burianová) 
1:39.17, 2. USK Praha (Lenka Ostravská Martina Morawska, Lucie Komrsková, Denisa 
Krejčová) 1:39.60, 3. Sparta Praha (Petra Hubálková, Jana Klečková, Pavlína Dlouhá, Štěpánka 
Klapáčová) 1:41.94, 4. LIAZ Jablonec n/N (Eva Kuříková, Jana Hajná, Michaela Nová, Jana 
Zapadlová) 1:44.46, 5. AFK Chrudim (Petra Bártová, Denisa Glozarová, Monika Pluhařová, 
Marie Julišová) 1:46.97, 6. Spartak Ústí n/L (Denisa Gunarová, Lucie Koldová, Petra Herdová, 
Jana Čechurová) 1:49.67, Slavia Praha, Spartak Praha 4 nedokončily 
Výška: 1. Zuzana Hlavoňová-Kováčiková (Sparta Praha) 197, 2. Inge Janků (LIAZ Jablonec n/N) 
186, 3. Romana Bělocká (SSK Vítkovice) 183, 4. Jana Klečková (Sparta Praha) 180, 5. Barbora 
Laláková (Spartak Praha 4) 175, 6. Kateřina Korčová (SK Šenov) 175, 7. Lucie Kohútová 
(Kordárna Velká n/Vel) 175, 8. Iva Straková (VS Tábor) 175 
Tyč: 1. Pavla Hamáčková (Dukla Praha) 415, 2. Michaela Boulová (Škoda Plzeň) 380, 3. 
Kateřina Baďurová (SSK Vítkovice), Lucie Komrsková (USK Praha) 370, 5. Lucie Palasová 
(Kablo Kladno) 360, 6. Marie Urbanová (SSK Vítkovice), Daniela Nováková (USK Praha) 340, 8. 
Lucie Šorejsová (AC Pardubice) 320 
Dálka: 1. Martina Darmovzalová (Lokomotiva Břeclav) 644, 2. Lucie Komrsková (USK Praha) 
620, 3. Šárka Beránková (Olymp Praha) 619, 4. Jana Zapadlová (LIAZ Jablonec n/N) 617, 5. 
Jana Fáberová (Olymp Praha) 608, 6. Helena Vinařová (Olymp Praha) 607, 7. Magdalena 
Nedvědová (Olymp Praha) 590, 8. Michaela Hejnová (Slovan Liberec) 585 
Trojskok: 1. Šárka Kašpárková (USK Praha) 13.74, 2. Eva Doležalová (Olymp Praha) 12.70, 3. 
Ilona Klimasová (TŽ Třinec) 12.43, 4. Alena Nezdařilová (JAC Brno) 12.42, 5. Hana Rydvalová 
(TJ Desná) 12.31, 6. Monika Turanská (ACP Brno) 12.06, 7. Milena Kučerová (Slezan Opava) 
11.78, Jana Čechurová (Spartak Ústí n/L) 0, Zuzana Košťálová (Olymp Praha) 0 
Koule: 1. Věra Pospíšilová (Olymp Praha) 16.33, 2. Zdeňka Šilhavá (Olymp Praha) 16.03, 3. 
Lucie Vrbenská (Slavia Praha) 15.16, 4. Jitka Svatošová (Olymp Praha) 13.68, 5. Andrea 
Valešová (Slavoj Stará Boleslav) 13.27, 6. Kamila Hlaváčová (ŠAK SG Jablonec n/N) 13.11, 7. 
Klára Chytrá (Kablo Kladno) 13.04, 8. Hana Doleželová (Olymp Praha) 12.81 

Mistrovství ČR mužů a žen v halových vícebojích – Praha  13. – 14. 2. 1999 
Sedmiboj muži: 1. Kamil Damašek (Dukla Praha) 5999, 2. Jiří Ryba (TF Pardubice) 5913, 3. 
Tomáš Komenda (Dukla Praha) 5642, 4. Aleš Pastrňák (Dukla Praha) 5289, 5. Vít Rus (Dukla 
Praha) 5190, 6. Vít Zákoucký (Dukla Praha) 5179, 7. Michal Žižka (SK Šenov) 5034, 8. Tomáš 
Petříček (TŽ Třinec) 4963 
Pětiboj ženy: 1. Jana Klečková (Sparta Praha) 4200, 2. Šárka Beránková (Olymp Praha) 4072, 
3. Hana Doleželová (TJ Valašské Meziříčí) 4059, 4. Magdaléna Nedvědová (Olymp Praha) 
3746, 5. Milena Kučerová (Slezan Opava) 3500, 6. Lucie Sichertová (JE Dukovany) 3399, 7. 
Petra Marková (AK Olomouc) 3292, 8. Jana Sobčíková (Slezan Opava) 3224 

Mistrovství ČR mužů a žen na dráze – Ostrava  26. – 27. 6. 1999 
Muži 
100 m: 1. Martin Duda (USK Praha) 10.46, 2. Pavel Rada (AK Olomouc) 10.62, 3. Tomáš 
Dřímal (USK Praha) 10.65, 4. Ludvík Bohman (USK Praha) 10.66, 5. Tomáš Dvořák (Dukla 
Praha) 10.68, 6. Roman Zubek (Olymp Praha) 10.71, 7. Ivan Šlehobr (Olymp Praha) 10.73, 8. 
Radek Řechka (USK Praha) 10.83 
200 m: 1. Martin Morkes (Dukla Praha) 21.26, 2. Martin Duda (USK Praha) 21.36, 3. Jiří Vojtík 
(Olymp Praha) 21.72, 4. Lukáš Čegan (AC Pardubice) 21.84, 5. Jan Kritzbach (MUS Most) 



196 

21.87, 6. Václav Bláha (Slavia Praha) 22.16, 7. Karel Kolečko (Spartak Praha 4) 23.81, Pavel 
Rada (AK Olomouc) nenastoupil 
400 m: 1. Karel Bláha (Dukla Praha) 47.02, 2. Jan Hanzl (Olymp Praha) 47.34, 3. Pavel Jelínek 
(MUS Most) 47.35, 4. Filip Klvaňa (Moravská Slavia Brno) 47.50, 5. Martin Košťál (AC 
Pardubice) 48.22, 6. Petr Punčochář (Univerzita Brno) 48.34, 7. Martin Braniš (Olymp Praha) 
50.82, Miroslav Vinkler (SKP Pardubice) nenastoupil 
800 m: 1. Karel Znojil (USK Praha) 1:49.44, 2. Martin Jareš (USK Praha) 1:49.70, 3. Pavel 
Soukup (USK Praha) 1:49.73, 4. Jan Verner (USK Praha) 1:50.33, 5. Filip Jedlík (Dukla Praha) 
1:51.15, 6. Michal Šneberger (Dukla Praha) 1:51.49, 7. Tomáš Müller (LIAZ Jablonec n/N) 
1:51.73, 8. Vladimír Bartůněk (Škoda Plzeň) 1:51.91 
1 500 m: 1. Lubomír Pokorný (Olymp Praha) 3:52.82, 2. Ondřej Holub (Olymp Praha) 3:54:52, 
3. Vladimír Pospíšil (Dukla Praha) 3:55.56, 4. Pavel Trňáček (AK Zlín) 3:55.56, 5. Petr Hubáček 
(TJ Nové Město na Moravě) 3:56.66, 6. Milan Uchytil (SKP Pardubice) 3:56.94, 7. Milan 
Koňarik (Dukla Praha) 3:57.44, 8. Radim Matyáš (Olymp Praha) 3:59.10 
5 000 m: 1. Pavel Faschingbauer (USK Praha) 14:17.67, 2. David Gerych (SSK Vítkovice) 
14:32.41, 3. Martin Horáček (Slovan Liberec) 14:43.89, 4. Jiří Hnilička (Sokol SŠ České 
Budějovice) 14:50.27, 5. Aleš Drahoňovský (AC Turnov) 14:51.54, 6. Jan Bláha (Sokol SŠ České 
Budějovice) 15:18.85, 7. Luboš Dryák (Slavoj Stará Boleslav) 15:24.45, 8. Jan Havlíček (Slavia 
Praha) 15:37.66 
10 000 m: 1. Jiří Hnilička (Sokol SŠ České Budějovice) 30:18.25, 2. Miroslav Vítek (Jiskra Ústí 
n/O) 30:20.41, 3. Aleš Drahoňovský (AC Turnov) 30:25.27, 4. Tomáš Krutský (Slovan Liberec) 
31:33.97, 5. Josef Procházka (AC Rumburk) 31:37.03, 6. Zdeněk Klusák (Jiskra Ústí n/O) 
31:39.13, 7. Michal Michálek (Sokol Mělník) 32:09.19, 8. Jan Polášek (MBK Havířov) 32:24.43 
110 m překážek: 1. Tomáš Dvořák (Dukla Praha) 13.72, 2. Roman Šebrle (Dukla Praha) 13.79, 
3. Pavel Bureš (AK Zlín) 14.01, 4. Ladislav Burdel (Dukla Praha) 14.30, 5. Michal Esterka 
(Olymp Praha) 14.76, 6. Tomáš Petříček (TŽ Třinec) 14.93, 7. Jan Čech (Slavia Praha) 15.03, 8. 
Jaroslav Černý (AŠ Mladá Boleslav) 15.13 
400 m překážek: 1. Josef Rous (Dukla Praha) 50.70, 2. David Bauer (Jiskra Domažlice) 52.56, 
3. Petr Habásko (Slavia Praha) 52.71, 4. Radek Vinš (Slavia Praha) 52.92, 5. Pavel Kolajta 
(Olymp Praha) 53.35, 6. Milan Krpejš (Škoda Plzeň) 54.16, 7. David Gábel (MUS Most) 55.48, 
8. Jindřich Šimánek (Slavia Praha) 55.72 
3 000 m překážek: 1. Michael Nejedlý (Kablo Kladno) 8:43.39, 2. David Gerych (SSK 
Vítkovice) 8:44.41, 3. Jiří Šoptenko (Spartak Praha 4) 9:02.02, 4. Petr Nožička (ARC Brno) 
9:09.60, 5. Jaroslav Vítek (Spartak Jihlava) 9:13.67, 6. Petr Stanka (LIAZ Jablonec n/N) 
9:15.77, 7. Jiří Patík (VTŽ Chomutov) 9:20.43, 8. Jan Vejlupek (Sokol Kolín) 9:25.34 
4 x 100 m: 1. USK Praha (Radek Řechka, Ludvík Bohman, Tomáš Dřímal, Martin Duda) 40.50, 
2. Olymp Praha (Roman Zubek, Petr Krejčí, Jiří Vojtík, Ivan Šlehobr) 41.90, 3. AC Pardubice 
(Lukáš Čegan, Pavel Loučka, Michal Krejčí, Martin Košťál) 42.06, 4. Spartak Praha 4 (Rostislav 
Šulc, Tomáš Kubica, Tomáš Nakládal, Karel Kolečko) 42.07, 5. Slavia Praha (Jan Čech, Václav 
Bláha, Tomáš Douběta, Martin Bohman) 42.16, 6. Sokol České Budějovice (Tomáš Váca, 
Tomáš Formánek, Michal Dráb, Tomáš Železný) 43.18, AK Olomouc nedokončila 
4 x 400 m: 1. USK Praha (Karel Znojil, Martin Jareš, Pavel Soukup, Lukáš Musil) 3:12.33, 2. 
Dukla Praha (Karel Bláha, Josef Rous, Ladislav Burdel, Milan Kovář) 3:16.37, 3. Olymp Praha 
(Pavel Kolajta, Martin Braniš, Pavel Tomíček, Jan Hanzl) 3:17:33, 4. AC Pardubice (Jakub 
Trachtulec, Lukáš Drbohlav, Lukáš Čegan, Martin Košťál) 3:18.22, 5. Slavia Praha (Václav 
Bláha, Tomáš Douběta, Radek Vinš, Petr Habásko) 3:18.76, 6. Spartak Praha 4 (Lukáš Zavřel, 
Jiří Lehečka, Tomáš Nakládal, Karel Kolečko) 3:20.65, 7. Moravská Slavia Brno (Jan Dvořák, 



197 

Luboš Stloukal, Pavel Beroun, Filip Klvaňa) 3:21.15, 8. ASK Děčín (Petržela, Pavel Bulva, 
Radovan Krátký, Miroslav Ouhrabka) 3:29.39 
Výška: 1. Tomáš Janků (Dukla Praha) 232, 2. Jan Janků (LIAZ Jablonec n/N) 228, 3. Milan 
Čermák (Kablo Kladno) 220, 4. Dalibor Hon (AK Olomouc) 215, 5. Svatoslav Ton (USK Praha) 
215, 6. Tomáš Ort (USK Praha) 210, 7. Martin Pexa (Sparta Praha) 210, 8. Tomáš Kroulík (AC 
Pardubice), Jaroslav Kalabza (TF Pardubice) 205 
Tyč: 1. Štěpán Janáček (Dukla Praha) 555, 2. Martin Kysela (Dukla Praha) 540, 3. Petr Špaček 
(USK Praha), Jan Žalud (USK Praha) 520, 5. Pavel Beran (USK Praha) 500, 6. Martin Jelínek 
(Dukla Praha) 500, 7. Pavel Stošek (Dukla Praha) 500, 8. Radek Hončl (USK Praha) 500 
Dálka: 1. Roman Orlík (Dukla Praha) 781, 2. Milan Kovář (Dukla Praha) 767, 3. Tomáš Borek 
(SSK Vítkovice) 759, 4. Jiří Kuntoš (Olymp Praha) 758w, 5. Milan Gombala (Dukla Praha) 
751w, 6. Roman Šebrle (Dukla Praha) 734, 7. Vojtěch Kocourek (SKP Pardubice) 715w, 8. 
Pavel Loučka (AC Pardubice) 715 
Trojskok: 1. Jiří Kuntoš (Olymp Praha) 17.29, 2. Martin Sýkora (AK Bílina) 15.51w, 3. Michal 
Coubal (Sokol Kolín) 15.48, 4. Marek Zikl (Dukla Praha) 15.44, 5. Zdeněk Rohan (USK Praha) 
15.21, 6. David Honzík (Sparta Praha) 14.96, 7. Petr Remeš (Kavalier Sázava) 14. 67, 8. Tomáš 
Cholenský (Olymp Praha) 14.51 
Koule: 1. Petr Stehlík (AC Turnov) 19.42, 2. Josef Rosůlek (Olymp Praha) 18.38, 3. Richard 
Navara (Slavia Praha) 18.18, 4. Dalibor Menšík (SKP Pardubice) 16.16, 5. Marek Sojka (Kablo 
Kladno) 16.15, 6. Michal Oertelt (MUS Most) 15.34, 7. Kamil Damašek (Dukla Praha) 14.46, 8. 
Tomáš Prajsner (Sokol Mělník) 14.35 
Disk: 1. Libor Malina (Olymp Praha) 61.33, 2. Stanislav Kovář (SSK Vítkovice) 56.00, 3. Adam 
Doležel (Olymp Praha) 55.92, 4. Libor Racek (Sparta Praha) 51.04, 5. Miroslav Pudivítr (Dukla 
Praha) 50.36, 6. Petr Lokša (Olymp Praha) 49.75, 7. Antonín Žalský (Dukla Praha) 49.33, 8. 
Milan Brzek (Jiskra Ústí n/O) 48.78 
Kladivo: 1. Vladimír Maška (LIAZ Jablonec n/N) 78.45, 2. Pavel Sedláček (Dukla Praha) 76.77, 
3. Lukáš Melich (AC Turnov) 64.59, 4. Radim Jebavý (USK Praha) 58.02, 5. Dalibor Menšík 
(SKP Pardubice) 57.12, 6. Jan Bartůněk (ŠAK SG Jablonec n/N) 52.67, 7. Petr Henych (Kablo 
Kladno) 51.79, 8. Martin Jelínek (Rentea Čejkovice) 50.88 
Oštěp: 1. Patrick Landmesser (SK Nové Město n/Met) 75.86, 2. Miloš Steigauf (Kablo Kladno) 
73.53, 3. Robert Srovnal (Olymp Praha) 71.30, 4. Petr Bělunek (Dukla Praha) 70.61, 5. Tomáš 
Krámský (AC Turnov) 69.17, 6. Tomáš Mráček (Olymp Praha) 67.77, 7. Jan Navara (SSK 
Vítkovice) 66.06, 8. Vladimír Letáček (AC Turnov) 65.81 
Ženy 
100 m: 1. Erika Suchovská (AK Zlín) 11.45, 2. Hana Benešová (AC Čáslav) 11.56, 3. Pavlína 
Dlouhá (Sparta Praha) 11.92, 4. Śárka Beránková (Olymp Praha) 11.97, 5. Štěpánka Klapáčová 
(Sparta Praha) 12.00, 6. Markéta Pernická (SSK Vítkovice) 12.07, 7. Magdaléna Skallová 
(Sokol Královské Vinohrady) 12.09, 8. Lenka Ficková (ŠAK Chrudim) 12.24 
200 m: 1. Hana Benešová (AC Čáslav) 23.28, 2. Helena Fuchsová (Olymp Praha) 23.82, 3. 
Markéta Pernická (SSK Vítkovice) 24.46, 4. Štěpánka Klapáčová (Sparta Praha) 24.50, 5. 
Lenka Ficková (ŠAK Chrudim) 24.54, 6. Šárka Beránková (Olymp Praha) 24.60, 7. Magdaléna 
Skallová (Sokol Královské Vinohrady) 24.82, 8. Kateřina Haňková (AC Pardubice) 25.24 
400 m: 1. Helena Fuchsová (Olymp Praha) 50.88, 2. Denisa Krejčová (USK Praha) 52.90, 3. 
Martina Morawska (USK Praha) 53.44, 4. Tereza Žížalová (SKP České Budějovice) 54.81, 5. 
Klára Dubská (Olymp Praha) 55.23, 6. Denisa Glozarová (AFK Chrudim) 55.66, 7. Lucie 
Hošková (Slavia Praha) 56.86, Markéta Šamlová (ACP Junior Brno) nedokončila 



198 

800 m: 1. Ludmila Formanová (AC Čáslav) 2:02.42, 2. Eva Kasalová (Olymp Praha) 2:05.77, 3. 
Petra Sedláková (USK Praha) 2:05.78, 4. Šárka Horsáková (Slavia Praha) 2:05.92, 5. Michaela 
Nová (LIAZ Jablonec n/N) 2:07.58, 6. Kateřina Doubková (AC Moravský Krumlov) 2:07.70, 7. 
Jana Pátková (SKP Pardubice) 2:09.16, 8. Petra Lochmanová (SK Nové Město n/Met) 2:09.43 
1 500 m: 1. Andrea Šuldesová (Lokomotiva Břeclav) 4:15.49, 2. Renata Hoppová (Sokol Kolín) 
4:20.68, 3. Jana Biolková (SSK Vítkovice) 4:22.32, 4. Pavlína Vondrková (Sokol SŠ České 
Budějovice) 4:23.28, 5. Renata Straková (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 4:24.05, 6. Eva Martinovská 
(Sparta Praha) 4:31.84, 7. Eva Burdychová (SK Nové Město n/Met) 4:36.54, 8. Ilona 
Tlustošová (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 4:38.26 
5 000 m: 1. Petra Drajzajtlová (AK Olomouc) 16:30.74, 2. Hana Haroková (SK Šenov) 
17:20.85, 3. Jarmila Halířová (Olymp Praha) 17:29.35, 4. Lucie Müllerová (Slovan Liberec) 
17:36.71, 5. Milada Barešová (SKUP Olomouc) 18:07.59, 6. Helena Šimková (Sokol Kolín) 
18:58.75, 7. Anna Báčová (TJ Svitavy) 19:24.73, 8. Marta Vlčovská (AC Pardubice) 20:43.38 
10 000 m: 1. Renata Kvitová (RPG Brno) 35:50.64, 2. Hana Haroková (SK Šenov) 36:40.74, 
Irena Šádková (AC Pardubice), Michaela Vrdlovcová (Spartak Praha 4) nedokončily 
100 m překážek: 1. Iveta Rudová (USK Praha) 13.34, 2. Michaela Hejnová (Slovan Liberec) 
13.61, 3. Magdaléna Nedvědová (Olymp Praha) 13.77, 4. Eva Šafaříková (Olymp Praha) 
13.95, 5. Pavla Brodzáková (SSK Vítkovice) 14.10, 6. Miroslava Hrabalová (Olymp Praha) 
14.22, 7. Lucie Škrobáková (Rentea Čejkovice) 14.40, Jana Klečková (Sparta Praha) 
nedokončila 
400 m překážek: 1. Dagmar Votočková (Slavia Praha) 58.05, 2. Alena Rücklová (Start Třeboň) 
58.95, 3. Petra Hlavatá (Olymp Praha) 59.37, 4. Kateřina Bábová (SSK Vítkovice) 59.59, 5. 
Lucie Sichertová (JE Dukovany) 59.63, 6. Martina Blažková (Slavia Praha) 59.97, 7. Ivana 
Sekyrová (Start Karlovy Vary) 1:00.53, 8. Dagmar Urbánková (Olymp Praha) 1:00.55 
4 x 100 m: 1. USK Praha (Lenka Ostravská, Lucie Komrsková, Denisa Krejčová, Kateřina 
Nekolná) 46.16, 2. Olymp Praha (Kristýna Šubrtová, Helena Vinařová, Eva Šafaříková, Šárka 
Beránková) 46.58, 3. Sparta Praha (Eva Jelínková, Štěpánka Klapáčová, Jana Klečková, Pavlína 
Dlouhá) 46.96, 4. Spartak Praha 4 (Zdeňka Tučanová, Eva Horová, Lenka Priščáková, 
Stanislava Batlíková) 48.07, 5. AC Pardubice (Petra Seidlová, Kateřina Haňková, Lucie 
Sýkorová, Zuzana Bičíková) 48.21, 6. ACP Junior Brno (Veronika Mráčková, Tereza 
Pazdírková, Lenka Uhrová, Markéta Šamlová) 50.07 – startovalo 6 štafet 
4 x 400 m: 1. Slavia Praha (Lucie Hošková, Šárka Horsáková, Iva Skorocká, Martina Blažková) 
3:46.95, 2. Slovan Liberec (Michaela Hejnová, Petra Drahoňovská, Marcela Lustigová, Eva 
Lustigová) 3:47.86, 3. ACP Junior Brno (Lenka Uhrová, Tereza Pazdírková, Veronika 
Mráčková, Markéta Šamlová) 3:51.95, 4. Spartak Praha 4 (Lenka Priščáková, Zdeňka 
Tučanová, Stanislava Batlíková, Eva Horová) 3:57.25 – startovaly 4 štafety 
Výška: 1. Zuzana Hlavoňová-Kováčiková (USK Praha) 193, 2. Romana Bělocká (SSK Vítkovice) 
188, 3. Inge Janků (LIAZ Jablonec n/N) 185, 4. Barbora Laláková (Spartak Praha 4) 185, 5. 
Kateřina Korčová (SK Šenov), Renáta Horáková (Sparta Praha) 175, 7. Iva Straková (VS Tábor) 
175, 8. Gabriela Rejhová (AFK Chrudim) 170 
Tyč: 1. Pavla Hamáčková (Dukla Praha) 430, 2. Daniela Bártová (Dukla Praha) 405, 3. 
Michaela Boulová (Škoda Plzeň) 360, 4. Lucie Palasová (Kablo Kladno) 340, 5. Kateřina 
Hübnerová (LIAZ Jablonec n/N) 340, 6. Lucie Šorejsová (AC Pardubice) 340, 7. Michaela 
Blanárová (Slezan Opava), Zuzana Hrůzová (SSK Vítkovice) 320 
Dálka: 1. Martina Darmovzalová (Lokomotiva Břeclav) 631, 2. Eva Doležalová (USK Praha) 
629, 3. Lucie Komrsková (USK Praha) 628, 4. Jana Zapadlová (LIAZ Jablonec n/N) 623, 5. Šárka 



199 

Beránková (Olymp Praha) 608, 6. Martina Žabková (Škoda Plzeň) 599, 7. Petra Szotkowská 
(TŽ Třinec) 585, 8. Libuše Tománková (JAC Brno) 580 
Trojskok: 1. Eva Doležalová (USK Praha) 13.56, 2. Helena Vinařová (Olymp Praha) 13.41, 3. 
Dagmar Urbánková (Olymp Praha) 13.04, 4. Magdaléna Nedvědová (Olymp Praha) 13.03, 5. 
Martina Darmovzalová (Lokomotiva Břeclav) 12.99, 6. Petra Szotkowská (TŽ Třinec) 12.31, 7. 
Marie Delingerová (Olymp Brno) 12.04, 8. Ilona Klimasová (TŽ Třinec) 11.88 
Koule: 1. Zdeňka Šilhavá (Olymp Praha) 16.95, 2. Věra Pospíšilová (Olymp Praha) 15.58, 3. 
Lucie Vrbenská (Slavia Praha) 15.17, 4. Marcela Godziková (SSK Vítkovice) 14.12, 5. Kamila 
Hlaváčková (ŠAK SG Jablonec n/N) 13.67, 6. Hana Doleželová (Olymp Praha) 13.62, 7. Klára 
Chytrá (Kablo Kladno) 13.30, 8. Markéta Kačírková (SSK Vítkovice) 13.22 
Disk: 1. Zdeňka Šilhavá (Olymp Praha) 60.20, 2. Vladimíra Racková (Sparta Praha) 57.73, 3. 
Věra Pospíšilová (Olymp Praha) 53.89, 4. Iva Toušová (SKP Pardubice) 47.02, 5. Pavlína 
Maléřová (SSK Vítkovice) 44.70, 6. Andrea Valešová (Slavoj Stará Boleslav) 44.43, 7. 
Vladimíra Račáková (Sokol SŠ České Budějovice) 42.23, 8. Alexandra Vyroubalová (SSK 
Vítkovice) 41.26 
Kladivo: 1. Lucie Vrbenská (Slavia Praha) 55.44, 2. Jana Lejsková (LIAZ Jablonec n/N) 54.06, 3. 
Klára Chytrá (Kablo Kladno) 51.08, 4. Eva Studničková (SKP Pardubice) 49.85, 5. Kamila 
Kolníková (AC Turnov) 46.76, 6. Jana Hyjánková (VTŽ Chomutov) 45.18, 7. Iva Toušová (SKP 
Pardubice) 42.36, 8. Eva Blažková (JE Dukovany) 40.03 
Oštěp: 1. Nikola Tomečková (Olymp Praha) 58.46, 2. Jarmila Klimešová (Olymp Praha) 50.27, 
3. Michaela Jačková (Sparta Praha) 49.12, 4. Helena Brejchová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 45.57, 
5. Andrea Aranovská (USK Praha) 45.04, 6. Romana Guzdková (Sparta Praha) 44.33, 7. Dana 
Jandová (LIAZ Jablonec n/N) 43.80, 8. Eva Všoláková (AC Havířov) 43.25 

Mistrovství ČR mužů a žen ve vícebojích – Olomouc  12. – 13. 6. 1999 
Desetiboj muži: 1. Tomáš Komenda (Dukla Praha) 7368, 2. Kamil Damašek (Dukla Praha) 
7220, 3. Aleš Pastrňák (Dukla Praha) 7126, 4. Vít Zákoucký (Dukla Praha) 6781, 5. Jan Ryba 
(AC Pardubice) 6642, 6. Milan Kohout (ŠAK SG Jablonec n/N) 6574, 7. Martin Olšer (Dukla 
Praha) 6533, 8. Tomáš Petříček (TŽ Třinec) 6478 
Sedmiboj ženy: 1. Kateřina Nekolná (USK Praha) 5898, 2. Jana Klečková (Sparta Praha) 5635, 
3. Helena Vinařová (Olymp Praha) 5609, 4. Šárka Beránková (Olymp Praha) 5576, 5. Dagmar 
Urbánková (Olymp Praha) 5486, 6. Petra Drahoňovská (Slovan Liberec) 5220, 7. Magdalena 
Nedvědová (Olymp Praha) 5205, 8. Renáta Horáková (Sparta Praha) 4974 

Mistrovství ČR mužů a žen v chůzi – Hronov  10. 4. 1999 
20 km muži: 1. Jiří Malysa (SK Nové Město n/Met) 1:25:20, 2. Miloš Holuša (USK Praha) 
1:25:21, 3. Hubert Sonnek (Start Karlovy Vary) 1:26:18, 4. David Šnajdr (SK Nové Město 
n/Met) 1:27:24, 5. Pavel Svoboda (Slovan Liberec) 1:28:44, 6. Tomáš Hlavenka (USK Praha) 
1:31:35, 7. František Kmenta (Rentea Čejkovice) 1:32:37, 8. Jiří Šorm (Sokol Nová Paka) 
1:32:40 
Družstva: 1. USK Praha (Miloš Holuša, Tomáš Hlavenka, Zdeněk Simon) 21, 2. Slovan Liberec 
(Pavel Svoboda, František Párys, Radek Tichý) 27, 3. AC Rumburk (Martin Nedvídek, Michal 
Šandera, Jakub Kožíšek) 38 
10 km ženy: 1. Ludmila Rychnovská (Slovan Liberec) 48:42, 2. Barbora Dibelková (USK Praha) 
50:38, 3. Monika Choděrová (LIAZ Jablonec n/N) 51:08, 4. Lucie Nedomová (Slovan Liberec) 
51:38, 5. Dana Vavřačová (LIAZ Jablonec n/N) 52:00, 6. Ivana Mayová (LIAZ Jablonec n/N) 
53:06, 7. Blanka Kožíková (SSK Vítkovice) 53:16, 8. Helena Pospíšilová (AC Praha 1890) 56:16 
 



200 

Mistrovství ČR mužů a žen v půlmaratonu – Domažlice  1. 5. 1999 
Muži: 1. Pavel Faschingbauer (USK Praha) 1:04:07, 2. Zdeněk Mezuliáník (AK Bílina) 1:06:15, 
3. Petr Klimeš (Dukla Praha) 1:06:16, 4. Jan Bláha (Sokol SŠ České Budějovice) 1:06:21, 5. Jiří 
Hnilička (Sokol SŠ České Budějovice) 1:07:16, 6. Petr Kadlec (Rentea Čejkovice) 1:07:26, 7. 
Michal Šmíd (AK Bílina) 1:08:12, 8. Jiří Hajzler (AHA Vyškov) 1:08:23 
Ženy: 1. Jana Klimešová (USK Praha) 1:15:36, 2. Irena Šádková (AC Pardubice) 1:20:46, 3. 
Hana Haroková (SK Šenov) 1:23:10, 4. Dagmar Havelková (AAC Brno) 1:24:49, 5. Petra 
Drajzajtlová (AK Olomouc) 1:26:02, 6. Monika Doleželová (Jiskra Domažlice) 1:28:37 – 
klasifikováno 6 závodnic 

Mistrovství ČR mužů a žen v maratonu – Praha  24. 5. 1999 
Muži: 1. Pavel Kryška (ČZU Praha) 2:19:19, 2. Karel David (TJ Nový Jičín) 2:25:03, 3. Jan Bláha 
(Sokol SŠ České Budějovice) 2:28:06, 4. Jiří Wallenfels (Sokol Královské Vinohrady) 2:30:59, 5. 
Jan Vopat (AC Český Krumlov) 2:32:38, 6. Petr Lajtkep (Slovan Liberec) 2:36:33, 7. Josef 
Dembický (Slovan Liberec) 2:36:42, 8. Václav Brendl (Slovan Liberec) 2:36:42 
Původní vítěz Peter Klimeš (Dukla Praha) 2:18:05 byl později diskvalifikován.  
Ženy: 1. Taťána Metelková (SK Týniště n/O) 2:58:05, 2. Pavla Loudová (AK Trutnov) 2:59:07, 
3. Ivana Martincová (Moravská Slavia Brno) 3:06:51, 4. Petra Havlová (Olymp Praha) 3:13:12, 
5. Denisa Kozáková (SKP Nymburk) 3:29:29, 6. Kateřina Zapletalová (ČZU Praha) 3:37:40, 7. 
Helena Fejfarová (ČZU Praha) 3:41:07 – klasifikováno 7 závodnic 

Mistrovství ČR mužů a žen v běhu do vrchu – Janské Lázně – Černá hora  14. 8. 1999 
Muži: 1. Pavel Faschingbauer (USK Praha) 34:08, 2. Miroslav Vítek (Jiskra Ústí n/O) 34:42, 3. 
Zdeněk Zoubek (Slovan Liberec) 35:22, 4. Stanislav Kynčl (SKI Jilemnice) 35:28, 5. Richard 
Pleticha (Kadaň) 35:31, 6. Jan Havlíček (Slavia Praha), Petr Losman (Sokol Hradec Králové) 
35:37, 8. Vladimír Macešek (AK Kroměříž) 35:58 
Ženy: 1. Irena Šádková (AC Pardubice) 40:35, 2. Renata Kvitová (RPG Brno) 43:11, 3. Dagmar 
Havelková (AAC Brno) 43:16, 4. Taťána Metelková (SK Týniště n/O) 43:25, 5. Petra Havlová 
(Olymp Praha) 43:55, 6. Anna Pichrtová (Maratonstav Úpice) 44:00, 7. Ivana Martincová 
(Moravská Slavia Brno) 44:50, 8. Miroslava Hanáková (ACP Brno) 45:14 

Mistrovství ČR mužů v chůzi na 50 km – Přerov  12. 9. 1999 
1. Hubert Sonnek (Start Karlovy Vary) 4:07:29, 2. František Kmenta (Rentea Čejkovice) 
4:11:06, 3. Miloš Dušek (Slovan Liberec) 4:19:26, 4. Jiří Malysa (SK Nové Město n/Met) 
4:22:33, 5. Jiří Šorm (Sokol Nová Paka) 4:23:26, 6. Michal Šandera (AC Rumburk) 4:25:43, 7. 
František Párys (Slovan Liberec) 4:33:53, 8. Zdeněk Simon (USK Praha) 4:38:19 

Mistrovství ČR mužů a žen v silničním běhu – Běchovice – Praha  26. 9. 1999 
Muži: 1. Pavel Faschingbauer (USK Praha) 30:22, 2. Tomáš Krutský (Slovan Liberec) 30:34, 3. 
Vladimír Vašek (SKP Pardubice) 30:55, 4. Zdeněk Klusák (Technika Brno) 31:04, 5. Miroslav 
Vítek (Jiskra Ústí n/O) 31:10, 6. Aleš Drahoňovský (AC Turnov) 31:21, 7. Zdeněk Nožička (ARC 
Brno) 31:34, 8. Marek Nejedlý (SSC Mariánské Lázně) 31:49 
Družstva: 1. Jiskra Ústí n/O (Miroslav Vítek, Miloš Kratochvíl, Jiří Miřejovský) 46, 2. Slovan 
Liberec (Tomáš Krutský, Petr Lajtkep, Dušan Podroužek) 48, 3. AC Turnov (Aleš Drahoňovský, 
Jan Balcar, Michal Balcar) 61 
Ženy: 1. Petra Drajzajtlová (AK Olomouc) 35:43, 2. Jana Klimešová (USK Praha) 36:06, 3. Jana 
Biolková (SSK Vítkovice) 36:22, 4. Jarmila Halířová (Olymp Praha) 36:23, 5. Renata Kvitová 
(RPG Brno) 36:38, 6. Eva Burdychová (SK Nové Město n/Met) 37:14, 7. Renata Hoppová 
(Sokol Kolín) 37:47, 8. Ivana Doubková (AK Kyjov) 38:57 
Družstva: soutěž se neuskutečnila (neklasifikováno žádné družstvo) 



201 

Mistrovství ČR mužů a žen v přespolním běhu – Nové Město nad Metují  16. 10. 1999 
Muži-mílaři (6 km): 1. Tomáš Krutský (Slovan Liberec) 18:23, 2. Pavel Trňáček (AK Zlín) 18:31, 
3. Radek Adamičko (AC Turnov) 18:36, 4. Michal Vokolek (AC Pardubice) 18:43, 5. Zdeněk 
Forster (Jiskra Domažlice) 18:47, 6. Milan Krajč (LIAZ Jablonec n/N) 19:02, 7. Jiří Miler (LIAZ 
Jablonec n/N) 19:15, 8. Jan Balcar (AC Turnov) 19:16 
Muži-vytrvalci (10 km): 1. Pavel Faschingbauer (USK Praha) 30:33, 2. Michael Nejedlý (Kablo 
Kladno) 31:02, 3. Zdeněk Mezuliáník (AK Bílina) 31:12, 4. Petr Nožička (ARC Brno) 31:14, 5. 
Vladimír Vašek (SKP Pardubice) 31:21, 6. Miroslav Vítek (Jiskra Ústí n/O) 31:35, 7. Michal 
Šmíd (AK Bílina) 31:41, 8. Jan Havlíček (Slavia Praha) 31:44 
Družstva: Jiskra Ústí n/O (Miroslav Vítek, Miloš Kratochvíl, Zdeněk Klusák) 27, 2. Slovan 
Liberec (Petr Lajtkep, Jiří Čivrný, Zdeněk Zoubek) 51, 3. Sokol Kolín (Jan Vejlupek. Václav 
Škvor, Milan Marek) 68 
Ženy (6 km): 1. Petra Drajzajtlová (AK Olomouc) 21:12, 2. Jana Biolková (SSK Vítkovice) 
21:44, 3. Renata Hoppová (Sokol Kolín) 21:47, 4. Jitka Krátká (LIAZ Jablonec n/N) 22:02, 5. 
Eva Burdychová (SK Nové Město n/Met) 22:07, 6. Hana Haroková (SK Šenov) 22:08, 7. 
Renata Kvitová (RPG Brno) 22:12, 8. Anna Pichrtová (Maratonstav Úpice) 22:18 
Družstva: soutěž se neuskutečnila (nikdo neměl 3 závodnice) 

Mistrovství ČR družstev mužů a žen (extraliga) 
Muži: 1. Dukla Praha 24/627.5, 2. USK Mogul NOCC Praha 21/516, 3. PSK Olymp Praha 
17/441.5, 4. AC Turnov 15/438, 5. AC Kablo Kladno 11/345, 6. LIAZ Jablonec n/N 10/353.5, 7. 
SSK Vítkovice 6/317.5, 8. ASK Slavia Praha 4/234 
Ženy: 1. PSK Olymp Praha 23/708, 2. USK Mogul NOCC Praha 22/703.5, 3. LIAZ Jablonec n/N 
17/399.5, 4. SSK Vítkovice 14/336.5, 5. A. C. Sparta Praha 12/299, 6. ASK Slavia Praha 
10/261, 7. AC Pardubice 5/240.5, 8. AC Slovan Liberec 5/223 

2 0 0 0 

Mistrovství ČR mužů a žen v hale – Praha  12. – 13. 2. 2000 
Muži 
60 m: 1. Martin Duda (USK Praha) 6.71, 2. Radek Řechka (USK Praha) 6.74, 3. Jan Kritzbach 
(Dukla Praha) 6.80, 4. Roman Zubek (Dukla Praha) 6.81, 5. Vít Havlíček (Škoda Plzeň) 6.90, 6. 
Ladislav Šlégr (AK Bílina) 6.93, 7. Ivo Krsek (Dukla Praha) 6.96, 8. Brice Mensah (AK Zlín) 6.98 
200 m: 1. Martin Morkes (Dukla Praha) 21.69, 2. Štěpán Tesařík (Dukla Praha) 21.75, 3. 
Martin Braniš (Olymp Praha) 22.12, 4. Jiří Birnbaum (Dukla Praha) 22.24, 5. Jiří Kmínek (Dukla 
Praha) 22.73 – finále B: 6. Karel Kolečko (Spartak Praha 4) 22.25, 7. Jan Mazanec (Jiskra 
Domažlice) 22.49, 8. Ladislav Křížek (AK Bílina) 22.84 
400 m: 1. Jiří Mužík (Dukla Praha) 46.45, 2. Karel Bláha (Dukla Praha) 46.78, 3. Jan 
Poděbradský (Dukla Praha) 46.95, 4. Jan Štejfa (USK Praha) 47.77, 5. Jan Hanzl (Olymp Praha) 
48.59, Martin Braniš (Olymp Praha) nenastoupil – finále B: 7. Josef Rous (Dukla Praha) 49.03, 
8. Martin Košťál (AC Pardubice) 49.96 
800 m: 1. Martin Jareš (USK Praha) 1:51.12, 2. Michal Šneberger (Dukla Praha) 1:51.41, 3. 
Lukáš Musil (Olymp Praha) 1:52.29, 4. Kamil Kyrš (USK Praha) 1:52.49, 5. Radim Bárta (SSK 
Vítkovice) 1:53.26, 6. Stanislav Tábor (Dukla Praha) 1:53.3 (měřeno ručně), 7. Martin Hodík 
(Dukla Praha) 1:53.43, 8. Martin Donát (Dukla Praha) 1:53.61  
1 500 m: 1. Michal Šneberger (Dukla Praha) 3:47.60, 2. Radim Matyáš (Olymp Praha) 3:51.68, 
3. Daniel Fekl (Dukla Praha) 3:52.71, 4. Vladimír Pospíšil (MUS Most) 3:52.77, 5. Petr 



202 

Hubáček (TJ Nové Město na Moravě) 3:53.89, 6. Michal Kunrt (Spartak Praha 4) 3:55.99, 7. 
Pavel Trňáček (AK Zlín) 3:56.08, 8. Stanislav Tábor (Dukla Praha) 3:57.57 
3 000 m: 1. Lubomír Pokorný (Dukla Praha) 8:13.71, 2. Michal Nejedlý (Kablo Kladno) 
8:13.73, 3. Josef Pomikálek (AC Česká Lípa) 8:20.92, 4. Zdeněk Dúbravčík (Baník Stříbro) 
8:22.65, 5. Petr Pícha (AC Turnov) 8:24.60, 6. Jiří Patík (VTŽ Chomutov) 8:25.25, 7. Karel Váňa 
(AC Čáslav) 8:28.92, 8. Jan Vejlupek (Sokol Kolín) 8:36.07 
60 m překážek: 1. Tomáš Dvořák (Dukla Praha) 7.76, 2. Ladislav Burdel (Dukla Praha) 7.78, 3. 
Roman Šebrle (Dukla Praha) 7.84, 4. Pavel Loučka (AC Pardubice) 8.09, 5. Peter Sóldos 
(Sparta Praha) 8.13, 6. Jaroslav Černý (Dukla Praha) 8.32, 7. Jan Čech (Slavia Praha) 8.33, 8. 
Tomáš Komenda (Dukla Praha) 8.40 
4 x 200 m: 1. Dukla Praha (Martin Morkes, Jiří Birnbaum, Josef Rous, Jiří Kmínek) 1:29.09, 2. 
Slavia Praha (Martin Bohman, Petr Habásko, Petr Šarapatka, Václav Bláha) 1:29.80, 3. AC 
Pardubice (Pavel Loučka, Lukáš Drbohlav, Tomáš Zumr, Martin Košťál) 1:29.86, 4. AK 
Olomouc (Marián Dvořák, Pavel Šrom, Ivo Dedek, David Uhlíř) 1:29.91, 5. Olymp Praha 
(Martin Braniš, Jan Hanzl, Petr Krejčí, Tomáš Vávra) 1:30.75, 6. Škoda Plzeň (Vít Havlíček, 
David Bek, Václav Kleisner, Jan Přibáň) 1:30.96, 7. Spartak Praha 4 (Lukáš Zavřel, Tomáš 
Nakládal, Tomáš Kubica, Karel Kolečko) 1:30.97, 8. Sokol Opava (Miroslav Kubánek, Jan 
Roman, Radim Juřena, Josef Zelený) 1:32.78 
Výška: 1. Tomáš Janků (Dukla Praha) 219, 2. Jan Janků (LIAZ Jablonec n/N) 219, 3. Jiří Křehula 
(Moravská Slavia Brno) 215, 4. Svatoslav Ton (JAC Brno) 215, 5. Jakub Genža (AK Zlín), 
Dalibor Hon (AK Olomouc) 210, 7. Martin Pexa (Sparta Praha) 210, 8. Tomáš Ort (USK Praha) 
210 
Tyč: 1. Adam Ptáček (Dukla Praha) 560, 2. Petr Špaček (USK Praha) 555, 3. Matěj Urban 
(Slavia Praha) 540, 4. Štěpán Janáček (Dukla Praha) 520, 5. Jan Žalud (USK Praha) 520, 6. 
Martin Jelínek (Dukla Praha) 500, 7. Radek Hončl (USK Praha) 500, 8. Pavel Stošek (SSK 
Vítkovice) 500 
Dálka: 1. Roman Šebrle (Dukla Praha) 788, 2. Tomáš Dvořák (Dukla Praha) 778, 3. Milan 
Kovář (Dukla Praha) 774, 4. Tomáš Votava (Olymp Praha) 753, 5. Tomáš Borek (SSK Vítkovice) 
739, 6. Marián Dvořák (AK Olomouc) 722, 7. Radek Vltavský (Dukla Praha) 718, 8. Milan 
Gombala (Dukla Praha) 700 
Trojskok: 1. Tomáš Cholenský (Olymp Praha) 15.97, 2. Martin Sýkora (AK Bílina) 15.24, 3. 
Marek Zikl (Dukla Praha) 14.99, 4. Jiří Waldhauser (Jäkl Karviná) 14.86, 5. Josef Marek (AC 
Pardubice) 14.72, 6. Zdeněk Rohan (USK Praha) 14.53, 7. Lukáš Klíma (Univerzita Brno) 14.35, 
8. Jan Vlačiha (AC Turnov) 14.26 
Koule: 1. Richard Navara (Slavia Praha) 17.45, 2. Tomáš Dvořák (Dukla Praha) 16.85, 3. 
Antonín Žalský (Dukla Praha) 16.67, 4. Vladimír Maška (LIAZ Jablonec n/N) 16.31, 5. Josef 
Betlach (Jiskra Ústí n/O) 15.22, 6. Arnošt Holovský (AK Bílina) 15.17, 7. Rudolf Blažek (BAK 
Bechyně) 14.96, 8. Kamil Damašek (Dukla Praha) 14.90 
Ženy 
60 m: 1. Pavlína Dlouhá (Sparta Praha) 7.47, 2. Pavla Andrýsková (AK Hodonín) 7.55, 3. Lucie 
Komrsková (USK Praha) 7.58, 4. Lenka Ficková (ŠAK Chrudim) 7.60, 5. Lenka Ostravská (USK 
Praha) 7.62, 6. Štěpánka Klapáčová (Sparta Praha) 7.73, 7. Šárka Beránková (Olymp Praha) 
7.76, 8. Tereza Košková (Kovošrot Praha) 7.88 
200 m: 1. Helena Fuchsová (Olymp Praha) 24.06, 2. Lenka Ficková (ŠAK Chrudim) 24.56, 3. 
Štěpánka Loučková (SKP Pardubice) 25.00, 4. Lenka Ostravská (USK Praha) 25.26, 5. Pavla 
Brodzáková (SSK Vítkovice) 25.41, 6. Michaela Hejnová (Slovan Liberec) 25.48 – finále B:  7. 



203 

Kristýna Šubrtová (Olymp Praha) 24.88, 8. Veronika Pekárková (Sokol SŠ České Budějovice) 
25.43 
400 m: 1. Jitka Burianová (Olymp Praha) 52.51, 2. Tereza Žížalová (SKP České Budějovice) 
54.75, 3. Denisa Krejčová (Olymp Praha) 54.85, 4. Eva Follnerová (SSK Vítkovice) 56.03, 5. Eva 
Horová (Spartak Praha 4) 56.24, Lenka Ficková (ŠAK Chrudim) nedokončila – finále B:  7. 
Klára Dubská (Olymp Praha) 56.7, 8. Alena Rücklová (Spartak Praha 4) 56.7 
800 m: 1. Ludmila Formanová (AC Čáslav) 2:03.18, 2. Renata Hoppová (Sokol Kolín) 2:09.36, 
3. Petra Lochmanová (SK Nové Město n/Met) 2:09.94, 4. Eva Kasalová (Sparta Praha) 
2:11.59, 5. Petra Drahoňovská (Slovan Liberec) 2:12.29, 6. Kateřina Doubková (AC Moravský 
Krumlov) 2:12.66, 7. Michaela Kutišová (Sokol SŠ České Budějovice) 2:13.94, 8. Marcela 
Lustigová (Slovan Liberec) 2:14.55 
1 500 m: 1. Renata Hoppová (Sokol Kolín) 4:25.15, 2. Jana Kapounová (Sparta Praha) 4:28.52, 
3. Michaela Kutišová (Sokol SŠ České Budějovice) 4:31.10, 4. Renata Straková (ŽĎAS Žďár 
n/Sáz) 4:32.16, 5. Radka Holubová (Kablo Kladno) 4:32.54, 6. Michaela Mannová (TJ Dvůr 
Králové n/L) 4:33.17, 7. Eva Kasalová (Sparta Praha) 4:35.91, 8. Helena Šimková (Sokol Kolín) 
4:42.44 
3 000 m: 1. Petra Drajzajtlová (AK Olomouc) 9:23.67, 2. Marie Volná (Železárny Prostějov) 
9:46.05, 3. Renata Kvitová (LIAZ Jablonec n/N) 9:47.90, 4. Lenka Všetečková (Sokol SŠ České 
Budějovice) 9:53.29, 5. Lucie Müllerová (Slovan Liberec) 10:03.48, 6. Hana Haroková (SK 
Šenov) 10:18.24, 7. Marta Vlčovská (AC Pardubice) 10:36.35 – startovalo 7 závodnic 
60 m překážek: 1. Michaela Hejnová (Slovan Liberec) 8.42, 2. Lucie Škrobáková (Rentea 
Čejkovice) 8.58, 3. Pavla Brodzáková (SSK Vítkovice) 8.62, 4. Jana Klečková (Sparta Praha) 
8.78, 5. Petra Štěrbová (USK Praha) 8.90, 6. Miroslava Hrabalová (Olymp Praha) 8.93, 7. 
Petra Seidlová (AC Pardubice) 8.94, 8. Alena Mašková (AC Pardubice) 8.97 
4 x 200 m: 1. Olymp Praha (Kristýna Šubrtová, Denisa Krejčová, Klára Dubská, Jitka 
Burianová) 1:37.93, 2. USK Praha (Lenka Ostravská, Zuzana Peichlová, Leona Kulichová, Lucie 
Komrsková) 1:39.91, 3. Spartak Praha 4 (Jana Polívková, Alena Rücklová, Stanislava Batlíková, 
Eva Horová) 1:41.46, 4. SSK Vítkovice (Kateřina Baďurová, Kateřina Bábová, Pavla 
Brodzáková, Eva Follnerová) 1:42.11, 5. Sparta Praha (Petra Vybíralová, Pavlína Dlouhá, 
Renata Horáková, Štěpánka Klapáčová) 1:42.29, 6. Slavia Praha (Lenka Vorlová, Martina 
Skružná, Iva Skorocká, Gabriela Donátová) 1:44.33 – startovalo 6 štafet 
Výška: 1. Zuzana Hlavoňová (USK Praha) 191, 2. Inge Janků (LIAZ Jablonec n/N) 184, 3. 
Barbora Laláková (Spartak Praha 4) 184, 4. Romana Bělocká (SSK Vítkovice) 180, 5. Lucie 
Kohútová (Kordárna Velká n/Vel) 175, 6. Ivana Dupalová (ACP Brno), Kateřina Korčová (ACP 
Junior Brno) 175, 8. Petra Šindelářová (TJ Jičín) 175 
Tyč: 1. Pavla Hamáčková (Dukla Praha) 440, 2. Daniela Bártová (Dukla Praha) 420, 3. Šárka 
Mládková (USK Praha) 410, 4. Kateřina Baďurová (SSK Vítkovice) 380, 5. Michaela Boulová 
(USK Praha) 380, 6. Lucie Palasová (USK Praha) 380, 7. Lucie Šorejsová (AC Pardubice) 340, 8. 
Michaela Blanárová (Sprint Opava), Zuzana Hlinecká (AC Čejkovice) 320 
Dálka: 1. Lucie Komrsková (USK Praha) 636, 2. Martina Darmovzalová (Lokomotiva Břeclav) 
629, 3. Šárka Beránková (Olymp Praha) 619, 4. Jana Klečková (Sparta Praha) 585, 5. Petra 
Szotkowská (TŽ Třinec) 585, 6. Michaela Hejnová (Slovan Liberec) 583, 7. Veronika 
Navrátíková (TŽ Třinec) 580, 8. Zuzana Bičíková (AC Pardubice) 569 
Trojskok: 1. Šárka Kašpárková (USK Praha) 14.03, 2. Helena Vinařová (Olymp Praha) 12.63, 3. 
Monika Turanská (ACP Brno) 12.57, 4. Marie Delingerová (ACP Brno) 12.35, 5. Jaroslava 
Neumanová (Sparta Praha) 12.20, 6. Petra Szotkowská (TŽ Třinec) 12.20, 7. Hana Rydvalová 
(LIAZ Jablonec n/N) 11.82, 8. Jana Hyjánková (VTŽ Chomutov) 11.71 



204 

Koule: 1. Zdeňka Šilhavá (Olymp Praha) 16.49, 2. Věra Pospíšilová (Olymp Praha) 15.48, 3. 
Lucie Vrbenská (Olymp Praha) 15.26, 4. Kamila Hlaváčová (ŠAK SG Jablonec n/N) 14.89, 5. 
Jitka Svatošová (SKP Pardubice) 14.14, 6. Klára Chytrá (Kablo Kladno) 13.51, 7. Andrea 
Valešová (Slavoj Stará Boleslav) 13.43, 8. Markéta Kačírková (Sparta Praha) 13.39 

Mistrovství ČR mužů a žen v halových vícebojích – Praha  5. – 6. 2. 2000 
Sedmiboj muži: 1. Tomáš Komenda (Dukla Praha) 5810, 2. Jiří Ryba (TF Pardubice) 5788, 3. 
Aleš Pastrňák (Dukla Praha) 5732, 4. Martin Jelínek (Dukla Praha) 5729, 5. Peter Sóldos 
(Sparta Praha) 5595, 6. Vít Zákoucký (Dukla Praha) 5446, 7. Michal Žižka (Moravská Slavia 
Brno) 5235, 8. Vít Rus (Kablo Kladno) 5177 
Pětiboj ženy: 1. Jana Klečková (Sparta Praha) 4275, 2. Kateřina Nekolná (USK Praha) 4258, 3. 
Michaela Hejnová (Slovan Liberec) 4149, 4. Šárka Beránková (Olymp Praha) 4119, 5. Renata 
Horáková (Sparta Praha) 3663, 6. Lucie Sichertová (JE Dukovany) 3508, 7. Iva Skorocká (Slavia 
Praha) 3474, 8. Petra Hlavatá (Olymp Praha) 3454 

Mistrovství ČR mužů a žen na dráze – Plzeň  15. – 16. 7. 2000 
Muži 
100 m: 1. Martin Duda (USK Praha) 10.63, 2. Radek Řechka (USK Praha) 10.65, 3. Ludvík 
Bohman (USK Praha) 10.66, 4. Roman Zubek (Dukla Praha) 10.67, 5. Vít Havlíček (Škoda 
Plzeň) 10.76, 6. Pavel Rada (Dukla Praha) 10.77, 7. Tomáš Černý (AC Turnov) 10.83, 8. Brice 
Mensah (AK Zlín) 10.85 
200 m: 1. Vít Havlíček (Škoda Plzeň) 21.69, 2. Ludvík Bohman (USK Praha) 21.73, 3. Jiří Vojtík 
(Olymp Praha) 21.83, 4. Roman Zubek (Dukla Praha) 21.96, 5. Tomáš Černý (AC Turnov) 
22.00, 6. Filip Klvaňa (Moravská Slavia Brno) 22.07, 7. Martin Břeň (AK Kroměříž) 22.17, 
Martin Duda (USK Praha) nedokončil 
400 m: 1. Karel Bláha (Dukla Praha) 45.82, 2. Jiří Mužík (Dukla Praha) 45.95, 3. Jan Štejfa (USK 
Praha) 46.61, 4. Jan Hanzl (Olymp Praha) 46.94, 5. Štěpán Tesařík (Dukla Praha) 46.96, 6. 
Lukáš Čegan (AC Pardubice) 47.81, 7. Martin Košťál (AC Pardubice) 47.82, 8. Jiří Souček 
(Škoda Plzeň) 48.32 
800 m: 1. Roman Oravec (Olymp Praha) 1:50.19, 2. Pavel Soukup (Dukla Praha) 1:51.18, 3. 
Martin Jareš (USK Praha) 1:51.34, 4. Ondřej Křička (Slavia Praha) 1:51.71, 5. Vladimír 
Bartůněk (Škoda Plzeň) 1:52.59, 6. Karel Znojil (USK Praha) 1:53.13, 7. Jan Pernica (SSK 
Vítkovice) 1:53.88, Lukáš Vydra (Dukla Praha) nenastoupil 
1 500 m: 1. Michal Šneberger (Dukla Praha) 3:50.43, 2. Vladimír Pospíšil (MUS Most) 3:51.46, 
3. Ondřej Moravec (Slavoj Pacov) 3:51.74, 4. Karel Váňa (AC Čáslav) 3:53.38, 5. Radim Matyáš 
(Olymp Praha) 3:55.07, 6. Zdeněk Dúbravčík (Baník Stříbro) 3:55.19, 7. Tomáš Harom (SK 
Nové Město n/Met) 3:55.42, 8. Jan Holý (Škoda Plzeň) 3:57.69 
5 000 m: 1. Michael Nejedlý (Kablo Kladno) 14:12.67, 2. Tomáš Krutský (Slovan Liberec) 
14:23.60, 3. Vladimír Vašek (SKP Pardubice) 14:25.93, 4. Zdeněk Forster (AC Domažlice) 
14:43.13, 5. Miroslav Vítek (Jiskra Ústí n/O) 14:45.34, 6. Zdeněk Dúbravčík (Baník Stříbro) 
14:57.83, 7. Michal Vokolek (AC Pardubice) 15:00.88, 8. Tomáš Veber (AC Domažlice) 
15:02.62 
10 000 m: 1. Pavel Faschingbauer (USK Praha) 29:29.18, 2. Vladimír Vašek (SKP Pardubice) 
29:47.43, 3. Miroslav Vítek (Jiskra Ústí n/O) 30:01.69, 4. Aleš Drahoňovský (AC Turnov) 
30:05.78, 5. Miroslav Sajler (Slovan Mariánské Lázně) 30:20.37, 6. Marek Nejedlý (Slovan 
Mariánské Lázně) 30:34.87, 7. Michal Šmíd (AK Bílina) 30:47.00, 8. Jiří Hajzler (AHA Vyškov) 
31:25.00 



205 

110 m překážek: 1. Tomáš Dvořák (Dukla Praha) 13.85, 2. Roman Šebrle (Dukla Praha) 14.04, 
3. Pavel Bureš (AK Zlín) 14.53, 4. Jaroslav Černý (Dukla Praha) 14.73, 5. Pavel Loučka (AC 
Pardubice) 14.83, 6. Tomáš Petříček (TŽ Třinec) 14.97, 7. Pavel Ďurica (VTŽ Chomutov) 15.03, 
8. Aleš Pastrňák (Dukla Praha) 15.20 
400 m překážek: 1. Josef Rous (Dukla Praha) 50.64, 2. Petr Habásko (AC Turnov) 52.12, 3. 
Lukáš Souček (Olymp Praha) 52.27, 4. Radek Černý (AŠ Mladá Boleslav) 52.75, 5. Luboš Jindra 
(Olymp Praha) 53.01, 6. Jaroslav Teplý (Jiskra Litomyšl) 53.10, 7. Michal Uhlík (Slavia Praha) 
55.63, 8. Jindřich Šimánek (Slavia Praha) 56.17 
3 000 m překážek: 1. Michael Nejedlý (Kablo Kladno) 8:50.19, 2. David Gerych (SSK 
Vítkovice) 8:54.68, 3. Jiří Miler (LIAZ Jablonec n/N) 9:05.97, 4. Radek Adamičko (AC Turnov) 
9:08.16, 5. Jiří Patík (VTŽ Chomutov) 9:14.56, 6. Milan Krajč (LIAZ Jablonec n/N) 9:24.67, 7. 
Jan Balcar (AC Turnov) 9:25.01, 8. Dušan Podroužek (Slovan Liberec) 9:27.16 
4 x 100 m: 1. USK Praha (Radek Řechka, Ludvík Bohman, Tomáš Dřímal, Martin Duda) 40.35, 
2. Dukla Praha (Pavel Rada, Roman Zubek, Martin Morkes, Jan Kritzbach) 40.74, 3. AC 
Pardubice (Lukáš Čegan, Martin Košťál, Jiří Galočík, Pavel Loučka) 41.87, 4. Moravská Slavia 
Brno (Lubomír Procházka, Pavel Beroun, Štěpán Vagner, Filip Klvaňa) 42.13, 5. Spartak Praha 
4 (Rostislav Šulc, Tomáš Kubica, Tomáš Nakládal, Karel Kolečko) 42.20, 6. Sokol SŠ České 
Budějovice (Petr Iral, Tomáš Havel, Martin Klíma, Tomáš Železný) 42.68, 7. SK ZŠ Jeseniova 
Praha (Tomáš Korbel, Petr Hnízdil, Martin Šána, Petr Kolda) 43.01, Slavia Praha 
diskvalifikována 
4 x 400 m: 1. Dukla Praha (Štěpán Tesařík, Pavel Soukup, Josef Rous, Karel Bláha) 3:10.03, 2. 
Olymp Praha (Luboš Jindra, Lukáš Souček, Roman Oravec, Jan Hanzl) 3:10.83, 3. USK Praha 
(Karel Znojil, Kamil Kyrš, Martin Jareš, Jan Štejfa) 3:13.21, 4. Slavia Praha (Petr Šarapatka, 
Václav Bláha, Michal Uhlík, Ondřej Křička) 3:14.11, 5. AC Pardubice (Jakub Trachtulec, Lukáš 
Čegan, Lukáš Drbohlav, Martin Košťál) 3:18.70, 6. Škoda Plzeň (Vít Havlíček, Vladimír 
Bartůněk, Stanislav Hřeben, Jiří Souček) 3:18.75, 7. AC Domažlice (Petr Hatlman, Josef 
Kozina, Petr Veruněk, Jan Mazanec) 3:21.71, 8. Univerzita Brno (Martin Sebera, Martin 
Petržela, Petr Batelka, Petr Hrabovský) 3:27.62 
Výška: 1. Tomáš Janků (Dukla Praha) 224, 2. Jan Janků (LIAZ Jablonec n/N) 220, 3. Svatoslav 
Ton (USK Praha) 220, 4. Tomáš Ort (USK Praha), Jaroslav Kalabza (Dukla Praha) 205, 6. Petr 
Žbel (Dukla Praha) 205, 7. Jan Jelínek (Chemopetrol Litvínov) 200, 8. Dalibor Hon (AK 
Olomouc), Jiří Křehula (Moravská Slavia Brno) 200 
Tyč: 1. Štěpán Janáček (Dukla Praha) 550, 2. Petr Špaček (USK Praha) 550, 3. Matěj Urban 
(Slavia Praha) 530, 4. Jan Žalud (USK Praha) 510, 5. Adam Ptáček (Dukla Praha) 510, 6. Aleš 
Hončl (USK Praha) 510, 7. Radek Hončl (USK Praha) 490, 8. Pavel Stošek (Slavia Praha) 490 
Dálka: 1. Milan Kovář (Dukla Praha) 792, 2. Jiří Kuntoš (Olymp Praha) 786, 3. Roman Orlík 
(Dukla Praha) 764, 4. Roman Šebrle (Dukla Praha) 763, 5. Tomáš Borek (SSK Vítkovice) 738, 6. 
Radek Vltavský (Dukla Praha) 727, 7. Martin Vrběcký (LIAZ Jablonec n/N) 721, 8. Jakub 
Studený (Olymp Praha) 718 
Trojskok: 1. Jiří Kuntoš (Olymp Praha) 16.49, 2. Martin Sýkora (AK Bílina) 15.70, 3. Tomáš 
Cholenský (Olymp Praha) 15.41, 4. Radek Vltavský (Dukla Praha) 15.26, 5. Michal Coubal 
(Sokol Kolín) 14.97, 6. Miron Mutyaba (Moravská Slavia Brno) 14.74, 7. Martin Olšer (Dukla 
Praha) 14.69, 8. Petr Souček (AK Bílina) 14.41 
Koule: 1. Miroslav Menc (Dukla Praha) 20.34, 2. Petr Stehlík (Dukla Praha) 19.56, 3. Josef 
Rosůlek (Olymp Praha) 18.65, 4. Michal Oertelt (Dukla Praha) 16.84, 5. Antonín Žalský (AC 
Turnov) 16.53, 6. Pavel Procházka (AC Turnov) 15.76, 7. Michal Hajdovský (Sparta Praha) 
15.51, 8. Jan Tylče (Škoda Plzeň) 15.39 



206 

Disk: 1. Libor Racek (Sparta Praha) 53.99, 2. Adam Doležel (Olymp Praha) 52.24, 3. Stanislav 
Kovář (SSK Vítkovice) 51.08, 4. Pavel Procházka (AC Turnov) 50.87, 5. Milan Brzek (Jiskra Ústí 
n/O) 47.14, 6. Arnošt Holovský (AK Bílina) 46.99, 7. Jan Vavřík (AK Olomouc) 46.33, 8. 
Antonín Žalský (AC Turnov) 46.05 
Kladivo: 1. Vladimír Maška (LIAZ Jablonec n/N) 80.98, 2. Pavel Sedláček (Dukla Praha) 77.47, 
3. Lukáš Melich (AC Turnov) 59.87, 4. Dalibor Menšík (SKP Pardubice) 57.18, 5. Petr Henych 
(Kablo Kladno) 55.55 – startovalo 5 závodníků 
Oštěp: 1. Miroslav Guzdek (Dukla Praha) 78.76, 2. Patrick Landmesser (SK Nové Město 
n/Met) 73.64, 3. Radek Pejřimovský (Škoda Plzeň) 70.60, 4. Jan Navara (Dukla Praha) 68.66, 
5. Jan Soumar (Dukla Praha) 66.67, 6. Michal Šafář (Jiskra Ústí n/O) 66.30, 7. Jan Svatoš 
(Slavia Praha) 65.21, 8. Petr Novák (Dukla Praha) 64.59 
Ženy 
100 m: 1. Lenka Ficková (AC Pardubice) 11.78, 2. Šárka Beránková (Olymp Praha) 11.94, 3. 
Pavla Andrýsková (AK Hodonín) 11.97, 4. Kristýna Šubrtová (Olymp Praha), Jana Hajná (LIAZ 
Jablonec n/N) 12.27, 6. Magdalena Skallová (Slavia Praha) 12.28, 7. Libuše Tománková (ACP 
Brno) 12.28, 8. Stanislava Batlíková (Spartak Praha 4) 12.30 
200 m: 1. Helena Fuchsová (Olymp Praha) 23.96, 2. Lenka Ficková (AC Pardubice) 24.14, 3. 
Kristýna Šubrtová (Olymp Praha) 25.17, 4. Věra Gažáková (Baník Stříbro) 25.52, 5. Veronika 
Navrátíková (TŽ Třinec) 25.63, 6. Stanislava Batlíková (Spartak Praha 4) 25.64, 7. Lenka 
Ostravská (USK Praha) 25.65, 8. Zuzana Kosová (ACP Brno) 25.78 
400 m: 1. Jitka Burianová (Olymp Praha) 52.51, 2. Hana Benešová (AC Čáslav) 53.03, 3. Eva 
Follnerová (SSK Vítkovice) 53.93, 4. Pavlína Dlouhá (Sparta Praha) 54.80, 5. Klára Dubská 
(Olymp Praha) 54.88, 6. Martina Morawska (USK Praha) 55.58, 7. Kristýna Řešátková (USK 
Praha) 57.70, 8. Veronika Hovorková (Sokol Kolín) 58.31 
800 m: 1. Ludmila Formanová (AC Čáslav) 1:59.55, 2. Michaela Kutišová (Sokol SŠ České 
Budějovice) 2:08.49, 3. Petra Lochmanová (SK Nové Město n/Met) 2:09.10, 4. Šárka 
Horsáková (Slavia Praha) 2:09.67, 5. Eva Kasalová (Sparta Praha) 2:10.66, 6. Eva Martinovská 
(Sparta Praha) 2:11.05, 7. Marcela Lustigová (Slovan Liberec) 2:11.32, 8. Jana Šubrtová 
(Kablo Kladno) 2:13.99 
1 500 m: 1. Renata Hoppová (Sokol Kolín) 4:14.37, 2. Andrea Šuldesová (Lokomotiva Břeclav) 
4:14.61, 3. Helena Šimková (Sokol Kolín) 4:23.28, 4. Jana Biolková (SSK Vítkovice) 4:26.42, 5. 
Michaela Mannová (TJ Dvůr Králové n/L) 4:27.52, 6. Jana Kapounová (Sparta Praha) 4:31.31, 
7. Lenka Švaňhalová (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 4:34.04, 8. Radka Holubová (Kablo Kladno) 4:36.44 
5 000 m: 1. Alena Peterková (MBK Havířov) 16:00.78, 2. Petra Drajzajtlová (AK Olomouc) 
16:43.83, 3. Helena Balatková (Sokol Kolín) 17:35.32, 4. Ivana Doubravová (AK Kyjov) 
17:51.60, 5. Lenka Všetečková (Sokol SŠ České Budějovice) 17:53.86, 6. Marta Vlčovská (AC 
Pardubice) 17:57.77, 7. Daniela Zvoníčková (Jitex Písek) 18:09.24, 8. Monika Doleželová 
(Jiskra Domažlice) 18:39.22 
10 000 m: 1. Alena Peterková (MBK Havířov) 32:27.68, 2. Petra Drajzajtlová (AK Olomouc) 
33:38.68, 3. Renata Kvitová (LIAZ Jablonec n/N) 35:25.52, 4. Dagmar Havelková (AAC Brno) 
36:46.36, 5. Anna Doležalová (Sparta Praha) 37:48.24, 6. Daniela Zvoníčková (Jitex Písek) 
38:38.62, 7. Magdalena Hajzlerová (AHA Vyškov) 40:09.11, 8. Ivana Kuřecová (Slezan Frýdek-
Místek) 44:16.20 
100 m překážek (w +2.5): 1. Michaela Hejnová (Slovan Liberec) 13.57, 2. Dagmar Votočková 
(Slavia Praha) 13.78, 3. Lucie Škrobáková (AC Čejkovice) 13.79, 4. Jana Klečková (Sparta 
Praha) 13.99, 5. Pavla Brodzáková (SSK Vítkovice) 14.23, 6. Magdalena Nedvědová (Olymp 



207 

Praha) 14.26, 7. Petra Seidlová (AC Pardubice) 14.35, Barbora Špotáková (Slavia Praha) 
nedokončila 
400 m překážek: 1. Dagmar Votočková (Slavia Praha) 58.83, 2. Lucie Sichertová (JE 
Dukovany) 58.98, 3. Martina Blažková (Slavia Praha) 1:00.40, 4. Lenka Roblová (KIN České 
Budějovice) 1:01.05, 5. Iva Skorocká (Slavia Praha) 1:01.06, 6. Zdeňka Tučanová (Spartak 
Praha 4) 1:03.78, 7. Petra Hlavatá (Olymp Praha) 1:04.43, 8. Petra Drahoňovská (Slovan 
Liberec) 1:07. 73 
4 x 100 m: 1. Olymp Praha (Kristýna Šubrtová, Jitka Burianová, Klára Dubská, Šárka 
Beránková) 45.65, 2. Spartak Praha 4 (Zdeňka Tučanová, Zuzana Němečková, Lenka 
Priščáková, Stanislava Batlíková) 48.17, 3. Škoda Plzeň (Martina Žabková, Natálie Fričová, 
Dana Eismanová, Jana Šmídová) 48.25, 4. USK Praha (Lenka Ostravská, Lucie Komrsková, 
Leona Kulichová, Kateřina Nekolná) 48.58, 5. ACP Brno (Marie Dellingerová, Monika 
Turanská, Zuzana Kosová, LibušeTománková) 48.85, 6. AC Pardubice B (Adéla Hedvičáková, 
Ester Tschiedelová, Alena Mašková, Radka Pětníková) 49.86, AC Pardubice A nedokončila 
4 x 400 m: 1. Olymp Praha (Klára Dubská, Petra Hlavatá, Jitka Burianová, Helena Fuchsová) 
3:45.61, 2. Slavia Praha (Iva Skorocká, Šárka Horsáková, Martina Blažková, Dagmar 
Votočková) 3:49.78, 3. USK Praha (Kristýna Řešátková, Petra Sedláková, Lenka Ostravská, 
Martina Morawska) 3:50.22, 4. Slovan Liberec (Michaela Hejnová, Petra Drahoňovská, 
Marcela Lustigová, Eva Lustigová) 3:51.41, 5. Sokol Kolín (Veronika Hovorková, Helena 
Šimková, Barbora Březinová, Renata Hoppová) 3:56.89, 6. Spartak Praha 4 (Lenka Priščáková, 
Zdeňka Tučanová, Stanislava Batlíková, Zuzana Němečková) 3:58.23, 7. AC Pardubice (Alena 
Mašková, Zuzana Jandíková, Adéla Hedvičáková, Ester Tschiedelová) 4:00.50 – startovalo 7 
štafet 
Výška: 1. Zuzana Hlavoňová (USK Praha) 195, 2. Barbora Laláková (Spartak Praha 4) 180, 3. 
Kateřina Korčová (ACP Brno) 175, 4. Petra Šindelářová (TJ Jičín) 175, 5. Jana Klečková (Sparta 
Praha) 170, 6. Hana Doleželová (Olymp Praha), Lucie Vavříková (Lokomotiva Břeclav), 
Dagmar Pindurová (TŽ Třinec) 165 
Tyč: 1. Daniela Bártová (Dukla Praha) 420, 2. Pavla Hamáčková (Dukla Praha) 415, 3. Kateřina 
Baďurová (SSK Vítkovice) 400, 4. Šárka Mládková (USK Praha) 390, 5. Michaela Boulová (USK 
Praha) 380, 6. Lucie Palasová (USK Praha) 380, 7. Vendula Linhartová (ŠAK Chrudim) 340, 8. 
Michaela Blanárová (Sprint Opava) 340 
Dálka: 1. Šárka Beránková (Olymp Praha) 637, 2. Libuše Tománková (ACP Brno) 627, 3. Lucie 
Komrsková (USK Praha) 619, 4. Martina Žabková (Škoda Plzeň) 601, 5. Michaela Hejnová 
(Slovan Liberec) 600, 6. Martina Darmovzalová (Lokomotiva Břeclav) 597, 7. Petra 
Szotkowská (TŽ Třinec) 589, 8. Dana Eismanová (Škoda Plzeň) 584 
Trojskok: 1. Šárka Kašpárková (USK Praha) 13.73, 2. Martina Darmovzalová (Lokomotiva 
Břeclav) 13.49, 3. Eva Doležalová (USK Praha) 12.84, 4. Jaroslava Neumanová (Sparta Praha) 
12.84, 5. Petra Szotkowská (TŽ Třinec) 12.44, 6. Zuzana Valentová (SKP Pardubice) 11.84, 7. 
Barbora Březinová (Sokol Kolín) 11.82, 8. Hana Schořová (AK Zlín) 11.81 
Koule: 1. Zdeňka Šilhavá (Olymp Praha) 16.43, 2. Jitka Svatošová (SKP Pardubice) 14.45, 3. 
Lucie Vrbenská (Olymp Praha) 14.21, 4. Kamila Hlaváčová (ŠAK SG Jablonec n/N) 14.03, 5. 
Markéta Kačírková (Sparta Praha) 14.00, 6. Hana Doleželová (Olymp Praha) 13.81, 7. Lucie 
Jakubová (Slavoj Stará Boleslav) 13.29, 8. Jana Kárníková (Spartak Vlašim) 13.22 
Disk: 1. Vladimíra Racková (Sparta Praha) 60.51, 2. Zdeňka Šilhavá (Olymp Praha) 56.97, 3. 
Věra Pospíšilová (Olymp Praha) 56.28, 4. Andrea Valešová (Slavoj Stará Boleslav) 45.57, 5. Iva 
Toušová (SKP Pardubice) 44.89, 6. Kamila Hlaváčová (ŠAK SG Jablonec n/N) 44.51, 7. 



208 

Alexandra Vyroubalová (SSK Vítkovice) 42.69, 8. Vladimíra Račáková (Sokol SŠ České 
Budějovice) 40.96 
Kladivo: 1. Lucie Vrbenská (Olymp Praha) 60.49, 2. Marketa Hajdů (LIAZ Jablonec n/N) 59.56, 
3. Klára Chytrá (Kablo Kladno) 53.78, 4. Eva Studničková (SKP Pardubice) 51.59, 5. Jana 
Lejsková (LIAZ Jablonec n/N) 50.77, 6. Lenka Tomaštíková (AK Zlín) 48.85, 7. Jana Hyjánková 
(USK Praha) 46.58, 8. Lucie Krouzová (LIAZ Jablonec n/N) 45.88     
Oštěp: 1. Nikola Tomečková (Olymp Praha) 63.22, 2. Jarmila Klimešová (Olymp Praha) 55.69, 
3. Barbora Špotáková (Slavia Praha) 49.37, 4. Michaela Hejnová (Slovan Liberec) 48.67, 5. 
Andrea Květová (Sokol Stodůlky Praha) 48.64, 6. Michaela Jačková (Sparta Praha) 47.54, 7. 
Helena Brejchová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 45.86, 8. Dana Husáková (Škoda Plzeň) 45.75 

Mistrovství ČR mužů a žen ve vícebojích – Praha  21. – 23. 7. 2000 
Desetiboj muži: 1. Aleš Pastrňák (Dukla Praha) 7801, 2. Vít Zákoucký (Dukla Praha) 7180, 3. 
Vít Rus (Kablo Kladno) 7032, 4. Michal Žižka (Moravská Slavia Brno) 6987, 5. Tomáš Petříček 
(TŽ Třinec) 6904, 6. Lukáš Klíma (Univerzita Brno) 6876, 7. Martin Olšer (Dukla Praha) 6567, 
8. Jan Vlačiha (AC Turnov) 6489 
Sedmiboj ženy: 1. Šárka Beránková (Olymp Praha) 6079, 2. Michaela Hejnová (Slovan 
Liberec) 6015, 3. Barbora Špotáková (Slavia Praha) 5873, 4. Jana Klečková (Sparta Praha) 
5572, 5. Hana Doleželová (Olymp Praha) 5319, 6. Petra Drahoňovská (Slovan Liberec) 5107, 
7. Dagmar Votočková (Slavia Praha) 5045, 8. Lucie Sichertová (JE Dukovany) 4900 

Mistrovství ČR mužů a žen v chůzi – Poděbrady  16. 4. 2000 
50 km muži: 1. Miloš Holuša (USK Praha) 4:06:49, 2. Jiří Šorm (USK Praha) 4:20:50, 3. Jiří 
Mašita (Spartak Praha 4) 4:29:19, 4. Rudolf Cogan (Sokol Nová Paka) 4:55:03 – dokončili 4 
závodníci 
10 km ženy: 1. Lucie Nedomová (Slovan Liberec) 49:39, 2. Ivana Mayová (LIAZ Jablonec n/N) 
50:36, 3. Dana Vavřačová (LIAZ Jablonec n/N) 50:36, 4. Barbora Dibelková (USK Praha) 51:29, 
5. Ludmila Rychnovská (Slovan Liberec) 52:34, 6. Helena Pospíšilová (USK Praha) 53:24, 7. 
Pavla Choděrová (LIAZ Jablonec n/N) 53:27, 8. Jaroslava Pokorná (AC Pardubice) 54:40 

Mistrovství ČR mužů a žen v půlmaratonu – Trutnov  30. 4. 2000 
Muži: 1. Miroslav Vítek (Jiskra Ústí n/O) 1:07:04, 2. Petr Veselý (AK Kroměříž) 1:07:19, 3. Jan 
Bláha (Sokol SŠ České Budějovice) 1:07:59, 4. Aleš Drahoňovský (AC Turnov) 1:08:34, 5. Petr 
Kratejl (Baník Stříbro) 1:09:30, 6. Zdeněk Zoubek (Slovan Liberec) 1:09:59, 7. Milan Krajč 
(LIAZ Jablonec n/N) 1:10:26, 8. Libor Flemr (Slavoj Stará Boleslav) 1:10:30 
Ženy: 1. Alena Peterková (MBK Havířov) 1:13:30, 2. Renata Kvitová (LIAZ Jablonec n/N) 
1:18:40, 3. Ivana Martincová (Moravská Slavia Brno) 1:23:30, 4. Dagmar Havelková (AAC 
Brno) 1:24:56, 5. Anna Doležalová (Sparta Praha) 1:26:39, 6. Magdalena Hajzlerová (AHA 
Vyškov) 1:28:56, 7. Dagmar Hnátková (AC Čáslav) 1:32:22, 8. Denisa Kozáková (SKP Nymburk) 
1:35:51 

Mistrovství ČR mužů a žen v maratonu – Praha  21. 5. 2000 
Muži: 1. Jan Bláha (Sokol SŠ České Budějovice) 2:18:43, 2. Petr Klimeš (Dukla Praha) 2:19:53, 
3. Pavel Kryška (ČZU Praha) 2:20:33, 4. Vladimír Vašek (SKP Pardubice) 2:26:32, 5. Pavel 
Novák (Spartak Jihlava) 2:27:57, 6. Petr Lajtkep (Slovan Liberec) 2:28:19, 7. Jiří Wallenfels 
(Sokol Královské Vinohrady) 2:28:25, 8. Pavel Stanovský (Sokol Královské Vinohrady) 2:31:02 
Ženy: 1. Alena Peterková (MBK Havířov) 2:31:08, 2. Ivana Martincová (Moravská Slavia Brno) 
2:50:05, 3. Taťána Metelková (SK Týniště n/O) 2:59:18, 4. Milada Barešová (SKUP Olomouc) 
3:14:21, 5. Denisa Kozáková (SKP Nymburk) 3:19:12 – v rámci mistrovství ČR startovalo 5 
závodnic 



209 

Mistrovství ČR mužů v chůzi na 20 km – Olomouc  28. 5. 2000 
1. Jiří Malysa (SK Nové Město n/Met) 1:25:25, 2. Miloš Holuša (USK Praha) 1:27:01, 3. Jiří 
Mašita (Spartak Praha 4) 1:28:44, 4. Pavel Svoboda (Slovan Liberec) 1:32:57, 5. Tomáš 
Hlavenka (USK Praha) 1:34:29, 6. Jiří Šorm (USK Praha) 1:36:55, 7. František Kmenta (AC 
Čejkovice) 1:40:17, 8. Martin Nedvídek (AK Rumburk) 1:40:21 

Mistrovství ČR mužů a žen v běhu do vrchu – Janské Lázně – Černá hora  19. 8. 2000 
Muži: 1. Jan Bláha (Sokol SŠ České Budějovice) 35:31, 2. Zdeněk Dúbravčík (Baník Stříbro) 
35:35, 3. Jan Havlíček (Slavia Praha) 35:39, 4. Zdeněk Zoubek (Slovan Liberec) 35:55, 5. 
Richard Pleticha (BK Kadaň) 36:00, 6. Petr Vymazal (AK Olomouc) 36:35, 7. Stanislav Kynčl 
(AFK Chrudim) 37:07, 8. Stanislav Fux (Lokomotiva Beroun) 37:32 
Ženy: 1. Anna Pichrtová (Maratonstav Úpice) 40:29, 2. Irena Šádková (AC Pardubice) 41:16, 
3. Lenka Hanušová (SK Nové Město n/Met) 44:33, 4. Pavla Rozkovcová (Sparta Praha) 45:14, 
5. Dagmar Havelková (AAC Brno) 45:17, 6. Ivana Martincová (Moravská Slavia Brno) 46:01, 7. 
Petra Havlová (Olymp Praha) 48:03, 8. Renata Schlezingerová (Maratonstav Úpice) 50:15  

Mistrovství ČR mužů a žen v silničním běhu – Běchovice – Praha  8. 10. 2000 
Muži: 1. Tomáš Krutský (Slovan Liberec) 30:18, 2. Pavel Faschingbauer (USK Praha) 30:33, 3. 
Michael Nejedlý (Kablo Kladno) 31:12, 4. Jan Bláha (Sokol SŠ České Budějovice) 31:32, 5. 
Marek Nejedlý (Slovan Mariánské Lázně) 31:34, 6. Zdeněk Dúbravčík (Baník Stříbro) 31:36, 7. 
Jan Havlíček (Slavia Praha) 31:37, 8. Petr Losman (Sokol Hradec Králové) 31:44 
Ženy: 1. Petra Drajzajtlová (AK Olomouc) 35:16, 2. Jana Biolková (SSK Vítkovice) 37:05, 3. 
Jana Bauckmanová (USK Praha) 37:07, 4. Helena Šimková (Sokol Kolín) 37:10, 5. Renata 
Kvitová (LIAZ Jablonec n/N) 37:17, 6. Lenka Hanušová (SK Nové Město n/Met) 37:24, 7. Ivana 
Martincová (Moravská Slavia Brno) 37:30, 8. Daniela Zvoníčková (Jitex Písek) 37:44 

Mistrovství ČR mužů a žen v přespolním běhu – Brno  28. 10. 2000 
Muži-mílaři (6 km): 1. Tomáš Krutský (Slovan Liberec) 20:04, 2. Radek Adamičko (AC Turnov) 
20:34, 3. Zdeněk Dúbravčík (Baník Stříbro) 20:53, 4. Zdeněk Forster (Jiskra Domažlice) 21:01, 
5. Petr Vymazal (AK Olomouc) 21:05, 6. Milan Uchytil (SKP Pardubice) 21:06, 7. Milan Krajč 
(LIAZ Jablonec n/N) 21:14, 8. Petr Kotyza (Univerzita Brno) 21:19 
Muži-vytrvalci (10 km): 1. Pavel Faschingbauer (USK Praha) 30:19, 2. Michael Nejedlý (Kablo 
Kladno) 30:40, 3. Aleš Drahoňovský (AC Turnov) 30:54, 4. Petr Nožička (ARC Brno) 31:04, 5. 
Zdeněk Zoubek (Slovan Liberec) 31:14, 6. Miroslav Vítek (Jiskra Ústí n/O) 31:19, 7. Jan 
Havlíček (Slavia Praha) 31:22, 8. Martin Wipler (AK Bílina) 31:57 
Ženy (6 km): 1. Jana Biolková (SSK Vítkovice) 23:06, 2. Jana Klimešová (USK Praha) 23:13, 3. 
Petra Drajzajtlová (AK Olomouc) 23:25, 4. Marie Volná (Železárny Prostějov) 23:34, 5. Helena 
Balatková (Sokol Kolín) 23:55, 6. Lenka Hanušová (SK Nové Město n/Met) 24:03, 7. Renata 
Hoppová (Sokol Kolín) 24:29, 8. Renata Kvitová (LIAZ Jablonec n/N) 24:31 

Mistrovství ČR družstev mužů a žen (finále) – Ostrava  3. 9. 2000 
Muži: 1. Dukla Praha 104, 2. USK Mogul NOCC Praha 76, 3. AC Turnov 69, 4. PSK Olymp 
Praha 66, 5. AC Kablo Kladno 58, 6. AC Pardubice 40 
Ženy: 1. PSK Olymp Praha 97, 2. USK Mogul NOCC Praha 95.5, 3. SSK Vítkovice 65.5, 4. LIAZ 
Jablonec n/N 50, 5. ASK Slavia Praha 47, 6. AC Pardubice 34 
 
 
 
 



210 

2 0 0 1 

Mistrovství ČR mužů a žen v hale – Praha  17. – 18. 2. 2001 
Muži 
60 m: 1. Radek Řechka (USK Praha) 6.76, 2. Jan Kritzbach (MUS Most) 6.81, 3. Roman Zubek 
(Dukla Praha) 6.82, 4. Vít Havlíček (Škoda Plzeň) 6.83, 5. Martin Břeň (AK Kroměříž) 6.95, 6. 
Tomáš Černý (Dukla Praha) 6.95, 7. Tomáš Knebl (Lokomotiva Rakovník) 6.97, 8. Jiří 
Birnbaum (Dukla Praha) 7.47 
200 m: 1. Radek Zachoval (Dukla Praha) 20.80, 2. Jiří Vojtík (Olymp Praha) 21.41, 3. Roman 
Zubek (Dukla Praha) 21.74, 4. Radek Řechka (USK Praha) 21.99, Tomáš Černý (Dukla Praha) 
nedokončil – finále B se nekonalo (nikdo nenastoupil) 
400 m: 1. Jiří Mužík (Dukla Praha) 46.84, 2. Štěpán Tesařík (Dukla Praha) 47.00, 3. Filip Klvaňa 
(Moravská Slavia Brno) 47.38, 4. Jan Poděbradský (Dukla Praha) 47.39, 5. Martin Košťál 
(Olymp Praha) 48.55, 6. Jan Štejfa (USK Praha) 48.59 – finále B:  7. Petr Hrabovský (Univerzita 
Brno) 49.84, 8. Radek Černý (Dukla Praha) 49.86 
800 m: 1. Lukáš Vydra (Dukla Praha) 1:52.77, 2. Pavel Soukup (USK Praha) 1:52.96, 3. Karel 
Znojil (USK Praha) 1:53.58, 4. Martin Jareš (USK Praha) 1:53.61, 5. Petr Gabriel (AC 
Pardubice) 1:54.71, 6. Kamil Kyrš (USK Praha) 1:54.76, 7. Jan Pernica (USK Praha) 1:55.44, 8. 
Radim Bárta (SSK Vítkovice) 1:57.71 
1 500 m: 1. Michal Šneberger (Dukla Praha) 3:46.68, 2. Vladimír Pospíšil (MUS Most) 3:47.49, 
3. Vladimír Bartůněk (Škoda Plzeň) 3:47.94, 4. Ondřej Holub (Olymp Praha) 3:53.82, 5. Tomáš 
Harom (SK Nové Město n/Met) 3:56.04, 6. Vojtěch Koudelka (Dukla Praha) 3:56.87, 7. 
Zdeněk Pichl (Sokol Kolín) 3:59.02, 8. Jan Kopecký (AK Perná) 3:59.29 
3 000 m: 1. Michael Nejedlý (Kablo Kladno) 8:16.09, 2. Lubomír Pokorný (Dukla Praha) 
8:19.51, 3. Petr Pícha (AC Turnov) 8:21.24, 4. Radim Matyáš (Olymp Praha) 8:24.15, 5. Robin 
Vohlídal (Dukla Praha) 8:24.35, 6. Zdeněk Dúbravčík (Slovan Mariánské Lázně) 8:26.46, 7. 
Michal Michálek (Sokol Mělník) 8:32.12, 8. Jan Vejlupek (Sokol Kolín) 8:32.15 
60 m překážek: 1. Roman Šebrle (Dukla Praha) 7.87, 2. Pavel Bureš (AK Zlín) 7.99, 3. Pavel 
Ďurica (VTŽ Chomutov) 8.13, 4. Michal Krejčí (AC Pardubice) 8.15, 5. Tomáš Vávra (Olymp 
Praha) 8.17, 6. Jan Čech (Slavia Praha) 8.19, 7. Jiří Pavel (Dukla Praha) 8.21, 8. Jaroslav Černý 
(Dukla Praha) 8.36 
4 x 200 m: 1. Dukla Praha (Roman Zubek, Jiří Kmínek, Milan Kovář, Štěpán Tesařík) 1:27.63, 
2. Slavia Praha (Václav Bláha, Petr Habásko, Jindřich Šimánek, Michal Uhlík) 1:28.13, 3. Dukla 
Praha B (Michal Křivohlavý, Tomáš Černý, Lukáš Topiarz, Martin Hochman) 1:31.00, 4. Jiskra 
Domažlice (Petr Hatlman, David Bauer, Josef Kozina, Jan Mazanec) 1:31.08, 5. Slavia Praha B 
(Martin Bohman, Jan Vlášek, Tomáš Douběta, David Strnad) 1:31.32, 6. Olymp Praha (Petr 
Krejčí, Tomáš Vávra, Petr Kolda, Martin Košťál) 1:31.60, 7. AC Pardubice (Jan Ryba, Michal 
Krejčí, Tomáš Binas, Pavel Loučka) 1:32.59, 8. Spartak Praha 4 (Tomáš Janota, Tomáš 
Nakládal, Tomáš Kubica, Karel Kolečko) 1:33.60 
Výška: 1. Jan Janků (LIAZ Jablonec n/N) 227, 2. Svatoslav Ton (JAC Brno) 223, 3. Tomáš Ort 
(Olymp Praha) 219, 4. Jiří Křehula (Moravská Slavia Brno) 219, 5. Dalibor Hon (AK Olomouc) 
205, 6. Ondřej Balcar (Olymp Praha) 205, 7. Stanislav Sajdok (TŽ Třinec), Michal Rujzl (JAC 
Brno) 205 
Tyč: 1. Adam Ptáček (Dukla Praha) 540, 2. Petr Špaček (USK Praha) 540, 3. Radek Hončl (USK 
Praha) 540, 4. Jan Žalud (USK Praha), Štěpán Janáček (Dukla Praha) 520, 6. Aleš Hončl (USK 
Praha) 500, 7. Vladimír Schertler (TJ Šumperk) 480, 8. Michal Balner (Sokol Opava), Aleš 
Pastrňák (Dukla Praha) 480 



211 

Dálka: 1. Roman Šebrle (Dukla Praha) 775, 2. Milan Kovář (Dukla Praha) 772, 3. Tomáš 
Votava (Olymp Praha) 762, 4. Tomáš Borek (SSK Vítkovice) 733, 5. Michal Žižka (Moravská 
Slavia Brno) 714, 6. Michal Krejčí (AC Pardubice) 703, 7. Tomáš Petříček (TŽ Třinec) 695, 8. 
Petr Hnízdil (Dukla Praha) 686 
Trojskok: 1. Tomáš Cholenský (Olymp Praha) 15.74, 2. Miron Mutyaba (Moravská Slavia 
Brno) 15.24, 3. Martin Sýkora (AK Bílina) 15.08, 4. Petr Hnízdil (Dukla Praha) 15.08, 5. Radek 
Vltavský (Dukla Praha) 15.00, 6. Jan Marcis (Slavia Praha) 14.94, 7. Petr Souček (AK Bílina) 
14.71, 8. Michal Coubal (Sokol Kolín) 14.28 
Koule: 1. Miroslav Menc (Dukla Praha) 20.68, 2. Petr Stehlík (Dukla Praha) 19.19, 3. Antonín 
Žalský (Dukla Praha) 18.05, 4. Richard Navara (Slavia Praha) 17.69, 5. Michal Oertelt (Sparta 
Praha) 16.57, 6. Jan Tylče (Junior Plzeň) 15.86, 7. Ondřej Sádlo (Slavia Praha) 15.72, 8. 
Dalibor Menšík (SKP Pardubice) 15.09 
Ženy 
60 m: 1. Štěpánka Klapáčová (USK Praha) 7.47, 2. Pavla Andrýsková (AK Hodonín) 7.51, 3. 
Jana Hajná (LIAZ Jablonec n/N) 7.58, 4. Markéta Pernická (SSK Vítkovice) 7.59, 5. Lucie 
Komrsková (USK Praha) 7.68, 6. Kristýna Šubrtová (Olymp Praha) 7.75, 7. Martina Žabková 
(Škoda Plzeň) 7.78, 8. Věra Gažáková (Baník Stříbro) 7.80 
200 m: 1. Štěpánka Klapáčová (USK Praha) 24.01, 2. Pavla Andrýsková (AK Hodonín) 24.73, 3. 
Jana Hajná (LIAZ Jablonec n/N) 25.08, 4. Lenka Ostravská (USK Praha) 25.31, 5. Kristýna 
Šubrtová (Olymp Praha) 25.54 – finále B: 6. Zuzana Kosová (ACP Brno) 25.25, 7. Martina 
Rubešová (USK Praha) 25.84, 8. Věra Gažáková (Baník Stříbro) 26.31 
400 m: 1. Helena Fuchsová (Olymp Praha) 51.99, 2. Jitka Burianová (Olymp Praha) 53.12, 3. 
Tereza Žížalová (Olymp Praha) 54.23, 4. Eva Follnerová (SSK Vítkovice) 55.36, 5. Klára Dubská 
(Olymp Praha) 55.77, 6. Eva Horová (Spartak Praha 4) 57.49 – finále B:  7. Kristina Řešátková 
(USK Praha) 58.63, 8. Zuzana Němečková (Spartak Praha 4) 58.66 
800 m: 1. Petra Sedláková (USK Praha) 2:07.09, 2. Eva Šebrlová (Sparta Praha) 2:07.81, 3. 
Veronika Plesarová (TJ Jičín) 2:09.04, 4. Petra Lochmanová (SK Nové Město n/Met) 2:11.32, 
5. Anna Báčová (TJ Svitavy) 2:13.32, 6. Kateřina Doubková (AC Moravský Krumlov) 2:13.60, 7. 
Ilona Tlustošová (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 2:20.96, Michaela Nová (LIAZ Jablonec n/N ) nedokončila 
1 500 m: 1. Andrea Šuldesová (Lokomotiva Břeclav) 4:14.77, 2. Renata Hoppová (Sokol Kolín) 
4:17.17, 3. Jana Kapounová (Sparta Praha) 4:30.18, 4. Helena Šimková (Sokol Kolín) 4:33.07, 
5. Eva Tománková (TJ Nová Včelnice) 4:37.81, 6. Petra Kiššová (SSK Vítkovice) 4:40.36, 7. 
Ludmila Mlynářová (Start Třeboň) 4:43.25, 8. Jana Hofierková (TŽ Třinec) 4:46.88 
3 000 m: 1. Petra Drajzajtlová (AK Olomouc) 9:23.85, 2. Lenka Švaňhalová (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 
9:31.90, 3. Marie Volná (Železárny Prostějov) 9:38.12, 4. Eva Burdychová (SK Nové Město 
n/Met) 10:14.92, 5. Lenka Hanušová (SK Nové Město n/Met) 10:17.55, 6. Jitka Bělohlávková 
(VTŽ Chomutov) 10:25.80, 7. Marta Vlčovská (AC Pardubice) 10:34.41, 8. Jana Mostecká (SK 
Kotlářka Praha) 10:48.53 
60 m překážek: 1. Lucie Škrobáková (AC Čejkovice) 8.45, 2. Jana Klečková (Sparta Praha) 
8.57, 3. Kateřina Nekolná (USK Praha) 8.59, 4. Lenka Ostravská (USK Praha) 8.72, 5. Pavla 
Brodzáková (SSK Vítkovice) 8.92, 6. Hana Doleželová (Sparta Praha) 9.11, 7. Petra Marková 
(Olymp Praha) 9.18, 8. Petra Drahoňovská (Slovan Liberec) 9.27 
4 x 200 m: 1. USK Praha (Lenka Ostravská, Kateřina Nekolná, Štěpánka Klapáčová, Lucie 
Komrsková) 1:38.69, 2. SSK Vítkovice (Markéta Pernická, Pavla Brodzáková, Kateřina Bábová, 
Eva Follnerová) 1:40.06, 3. Spartak Praha 4 (Jana Polívková, Zdeňka Tučanová, Eva Horová, 
Stanislava Batlíková) 1:42.01, 4. LIAZ Jablonec n/N (Michaela Kupcová, Michaela Nová, 
Blanka Skřivánková, Jana Hajná) 1:44.13, 5. Škoda Plzeň (Martina Žabková, Dana Eismanová, 



212 

Kateřina Čelišová, Jana Šmídová) 1:44.18, 6. Slavia Praha (Lenka Vorlová, Petra Blovská, 
Tereza Jirásková, Petra Pazderová) 1:45.73, 7. AC Pardubice (Ester Tschiedelová, Martina 
Kroutilová, Petra Gašparová, Zuzana Bičíková) 1:46.50 – startovalo 7 štafet 
Výška: 1. Barbora Laláková (Spartak Praha 4) 180, 2. Iva Straková (Olymp Praha) 175, 3. Lucie 
Vavříková (Lokomotiva Břeclav) 175, 4. Jana Klečková (Sparta Praha) 175, 5. Kateřina Korčová 
(ACP Brno), Stanislava Blovská (Slovan Mariánské Lázně) 170, 7. Romana Dubnová (SSK 
Vítkovice) 170, 8. Ivana Dupalová (ACP Junior Brno) 170 
Tyč: 1. Pavla Hamáčková (Dukla Praha) 441, 2. Kateřina Baďurová (USK Praha) 425, 3. 
Michaela Boulová (USK Praha) 380, 4. Michaela Blanárová (Sprint Opava) 340, 5. Vendula 
Linhartová (ŠAK Chrudim) 340, 6. Kristýna Slanařová (USK Praha), Lenka Tománková (USK 
Praha) 320, 8. Lucie Šorejsová (USK Praha) 320 
Dálka: 1. Lucie Komrsková (USK Praha) 627, 2. Martina Darmovzalová (ACP Brno) 617, 3. 
Veronika Navrátíková (TŽ Třinec) 609, 4. Kateřina Nekolná (USK Praha) 605, 5. Jana Klečková 
(Sparta Praha) 597, 6. Zuzana Bičíková (AC Pardubice) 588, 7. Martina Žabková (Škoda Plzeň) 
585, 8. Kateřina Líbalová (Kablo Kladno) 567 
Trojskok: 1. Dagmar Urbánková (Olymp Praha) 12.56, 2. Petra Daňková (Kablo Kladno) 12.31, 
3. Jaroslava Neumanová (Sparta Praha) 12.26, 4. Jana Mrózková (TŽ Třinec) 11.99, 5. Petra 
Drahoňovská (Slovan Liberec) 11.95, 6. Marie Delingerová (AK Olomouc) 11.93, 7. Gabriela 
Donátová (Slavia Praha) 11.91, 8. Pavla Coufalová (Moravská Slavia Brno) 11.75 
Koule: 1. Věra Pospíšilová (Olymp Praha) 16.25, 2. Lucie Vrbenská (Olymp Praha) 15.44, 3. 
Kamila Hlaváčová (ŠAK SG Jablonec n/N) 14.82, 4. Jitka Svatošová (SKP Pardubice) 14.60, 5. 
Jana Kárníková (SKP Pardubice) 14.17, 6. Klára Chytrá (Kablo Kladno) 13.99, 7. Kateřina 
Křížová (Slavoj Stará Boleslav) 13.58, 8. Hana Doleželová (Sparta Praha) 13.06 

Mistrovství ČR mužů a žen v halových vícebojích – Praha  27. – 28. 1. 2001 
Sedmiboj muži: 1. Aleš Pastrňák (Dukla Praha) 5422, 2. Michal Žižka (Moravská Slavia Brno) 
5407, 3. Tomáš Petříček (TŽ Třinec) 5248, 4. Jan Ryba (AC Pardubice) 5065, 5. Vladimír 
Schertler (TJ Šumperk) 4883, 6. Vít Rus (Kablo Kladno) 4873, 7. Martin Skřivánek (SK Nové 
Město n/Met) 4826, 8. Vít Zákoucký (Dukla Praha) 4697 
Pětiboj ženy: 1. Jana Klečková (Sparta Praha) 4248, 2. Kateřina Nekolná (USK Praha) 4130, 3. 
Hana Doleželová (Sparta Praha) 3735, 4. Veronika Navrátíková (TŽ Třinec) 3519, 5. Petra 
Marková (Olymp Praha) 3361, 6. Natálie Fričová (Škoda Plzeň) 3145, Iva Gottvaldová (Dukla 
Praha) nedokončila 

Mistrovství ČR mužů a žen na dráze – Jablonec nad Nisou  30. 6. – 1. 7. 2001 
Muži 
100 m: 1. Vit Havlíček (USK Praha) 10.52, 2. Radek Řechka (USK Praha) 10.53, 3. Roman 
Zubek (Dukla Praha) 10.57, 4. Ludvík Bohman (Slavia Praha) 10.67, 5. Brice Mensah (USK 
Praha) 10.80, 6. Jan Kritzbach (Dukla Praha) 10.81 – ve finále startovalo 6 závodníků 
200 m: 1. Jiří Vojtík (Olymp Praha) 21.28, 2. Vít Havlíček (USK Praha) 21.37, 3. Jan Mazanec 
(Jiskra Domažlice) 21.57, 4. Roman Zubek (Dukla Praha) 21.89, 5. Tomáš Černý (Dukla Praha) 
21.99 – finále B: 6. Martin Nedbal (SKP Nymburk) 22.21, 7. Petr Krejčí (Olymp Praha) 22.45, 
8. Jiří Vokoun (LIAZ Jablonec n/N) 22.64 
400 m: 1. Karel Bláha (Dukla Praha) 46.28, 2. Václav Bláha (Slavia Praha) 46.91, 3. Jaroslav 
Teplý (Jiskra Ústí n/O) 46.96, 4. Pavel Jelínek (MUS Most) 47.66, 5. Jan Hanzl (USK Praha) 
48.51 – finále B: 6. Lukáš Čegan (AC Pardubice) 48.00, 7. Jan Vrba (LIAZ Jablonec n/N) 48.07, 
8. Martin Košťál (Olymp Praha) 48.13 



213 

800 m: 1. Stanislav Tábor (Dukla Praha) 1:49.04, 2. Karel Znojil (USK Praha) 1:49.25, 3. Pavel 
Soukup (USK Praha) 1:49.41, 4. Jan Pernica (USK Praha) 1:49.80, 5. Petr Gabriel (AC 
Pardubice) 1:52.16, 6. Jiří Ochec (USK Praha) 1:53.43, 7. David Vondruška (Spolana 
Neratovice) 1:54.35, 8. David Míšek (SK Nové Město n/Met) 1:58.01 
1 500 m: 1. Michal Šneberger (Dukla Praha) 3:46.74, 2. Vladimír Pospíšil (MUS Most) 3:48.89, 
3. Martin Jareš (USK Praha) 3:49.35, 4. Vladimír Bartůněk (Škoda Plzeň) 3:49.86, 5. Radim 
Matyáš (Olymp Praha) 3:49.96, 6. Tomáš Harom (SK Nové Město n/Met) 3:51.50, 7. Petr 
Hubáček (TJ Nové Město na Moravě) 3:53.15, 8. Radim Bárta (SSK Vítkovice) 3:53.29 
5 000 m: 1. Tmáš Krutský (Slovan Liberec) 14:09.36, 2. Michael Nejedlý (Kablo Kladno) 
14:30.72, 3. Robin Vohlídal (Dukla Praha) 14:32.74, 4. Jiří Miler (LIAZ Jablonec n/N) 14:41.57, 
5. Zdeněk Dúbravčík (Slovan Mariánské Lázně) 14:48.56, 6. Petr Kotyza (Univerzita Brno) 
14:50.75, 7. Petr Hudek (BK Kadaň) 14:55.29, 8. Martin Kučera (Univerzita Brno) 15:04.78 
10 000 m: 1. Pavel Faschingbauer (USK Praha) 29:28.37, 2. Miroslav Vítek (Jiskra Ústí n/O) 
30:22.19, 3. Jan Bláha (Sokol SŠ České Budějovice) 30:32.40, 4. Aleš Drahoňovský (AC Turnov) 
30:37.81, 5. Jiří Hnilička (Sokol SŠ České Budějovice) 30:48.40, 6. Michal Šmíd (SKP 
Pardubice) 30:53.03, 7. Robin Vohlídal (Dukla Praha) 31:23.60, 8. Marek Nejedlý (Slovan 
Mariánské Lázně) 31:29.13 
110 m překážek: 1. Tomáš Dvořák (Dukla Praha) 14.05, 2. Ladislav Burdel (Dukla Praha) 
14.44, 3. Pavel Ďurica (VTŽ Chomutov) 14.70, 4. Michal Krejčí (AC Pardubice) 14.84, 5. 
Jaroslav Černý (Dukla Praha) 14.92, 6. Ondřej Daněk (TJ Šumperk) 15.13, Pavel Bureš (AK 
Zlín) nedokončil – finále B: 8. Dušan Bradáč (AC Česká Lípa) 15.44 
400 m překážek: 1. Jiří Mužík (Dukla Praha) 49.32, 2. Štěpán Tesařík (Dukla Praha) 49.62, 3. 
Lukáš Souček (Olymp Praha) 51.02, 4. Radek Černý (Dukla Praha) 51.21, 5. Michal Uhlík 
(Slavia Praha) 51.32, 6. Josef Rous (Dukla Praha) 51.37 – finále B: .7. Jindřich Šimánek (Slavia 
Praha) 52.20, 8. Petr Habásko (Slavia Praha) 52.34 
3 000 m překážek: 1. Michael Nejedlý (Kablo Kladno) 8:54.88, 2. David Gerych (SSK 
Vítkovice) 8:58.59, 3. Jiří Miler (LIAZ Jablonec n/N) 9:05.54, 4. František Zouhar (AC Praha 
1890) 9:06.97, 5. Jan Polášek (AC Havířov) 9:12.00, 6. Radek Adamičko (AC Turnov) 9:14.08, 
7. Martin Kučera (Univerzita Brno) 9:19.56, 8. Jiří Patík (VTŽ Chomutov) 9:22.06 
4 x 100 m: 1. Dukla Praha (Pavel Rada, Roman Zubek, Tomáš Černý, Jan Kritzbach) 41.25, 2. 
Slavia Praha (Jan Stokláska, Rudolf Götz, Martin Bohman, Ludvík Bohman) 41.77, 3. Dukla 
Praha B (Vít Zákoucký, Petr Hnízdil, Petr Šarapatka, Pavel Beneš) 42.13, 4. Spartak Praha 4 
(Lukáš Zavřel, Tomáš Kubica, Tomáš Nakládal, Rostislav Šulc) 42.48, 5. AC Pardubice (Lukáš 
Čegan, Pavel Loučka, Michal Krejčí, Tomáš Binas) 42.58, 6. Jiskra Otrokovice (Jaroslav 
Pospíšil, Pavel Šrom, Libor Šťourač, Vadim Surý) 42.69, Sokol SŠ České Budějovice 
nedokončila 
4 x 400 m: 1. Dukla Praha (Petr Šarapatka, Štěpán Tesařík, Michal Škvára, Karel Bláha) 
3:10.51, 2. Slavia Praha (Michal Uhlík, Petr Habásko, Jindřich Šimánek, Václav Bláha) 3:12.20, 
3. USK Praha (Jan Hanzl, Karel Znojil, Jan Pernica, Pavel Soukup) 3:13.17, 4. MUS Most 
(Jaroslav Čech, Vladimír Pospíšil, David Gábel, Pavel Jelínek) 3:16.93, 5. Slavia Praha B (Josef 
Šrámek, Jaromír Odvárka, Radek Vinš, Tomáš Douběta) 3:18.43, 6. Spartak Praha 4 (Lukáš 
Zavřel, Michal Kunrt, Petr Novák, Pavel Kolařík) 3:18.53, 7. Jiskra Domažlice (Petr Veruněk, 
Petr Haltman, David Bauer, Jan Mazanec) 3:18.86, 8. Škoda Plzeň (Oldřich Sláma, Kamil 
Hůrka, Vladimír Bartůněk, Jiří Souček) 3:19.24 
Výška: 1. Jan Janků (LIAZ Jablonec n/N) 225, 2. Jiří Křehula (Moravská Slavia Brno) 219, 3. 
Svatoslav Ton (JAC Brno) 219, 4. Tomáš Ort (Olymp Praha) 215, 5. Jakub Genža (Olymp 



214 

Praha) 210, 6. Dalibor Hon (AK Olomouc) 210, 7. Jan Jelínek (Chemopetrol Litvínov) 210, 8. 
Ondřej Balcar (Olymp Praha) 205 
Tyč: 1. Štěpán Janáček (Dukla Praha) 560, 2. Martin Kysela (USK Praha) 560, 3. Petr Špaček 
(USK Praha) 530, 4. Adam Ptáček (Dukla Praha) 510, 5. Matěj Urban (Slavia Praha) 510, 6. 
Lukáš Bechyně (Škoda Plzeň) 490, 7. Pavel Stošek (Slavia Praha) 490, 8. Tomáš Purman (Dukla 
Praha) 470 
Dálka: 1. Milan Kovář (Dukla Praha) 755, 2. Tomáš Dvořák (Dukla Praha) 754, 3. Pavel Loučka 
(AC Pardubice) 725, 4. Tomáš Pour (Sokol SŠ České Budějovice) 716, 5. Tomáš Borek (SSK 
Vítkovice) 715, 6. Vladimír Michalička (Dukla Praha) 713, 7. Jakub Studený (Olymp Praha) 
709, 8. Radek Vltavský (Dukla Praha) 702 
Trojskok: 1. Tomáš Cholenský (Olymp Praha) 15.68, 2. Jiří Smetana (VS Tábor) 15.55, 3. Petr 
Hnízdil (Dukla Praha) 15.54, 4. Petr Souček (AK Bílina) 15.51, 5. Jiří Herza (Slavia Praha) 15.12, 
6. Jan Marcis (Slavia Praha) 15.11, 7. Martin Sýkora (AK Bílina) 15.11, 8. Miron Mutyaba 
(Moravská Slavia Brno) 14.92 
Koule: 1. Petr Stehlík (Dukla Praha) 18.71, 2. Antonín Žalský (Dukla Praha) 17.98, 3. Richard 
Navara (Slavia Praha) 17.80, 4. Michal Oertelt (Sparta Praha) 17.65, 5. Miroslav Vachuta 
(Spartak Ústí n/L) 15.84, 6. Jan Tylče (Junior Plzeň) 15.65, 7. Dalibor Menšík (SKP Pardubice) 
15.26, 8. Zdeněk Cejnar (Sparta Praha) 15.07 
Disk: 1. Libor Malina (Olymp Praha) 67.13, 2. Arnošt Holovský (AK Bílina) 56.28, 3. Gejza 
Valent (AC Čejkovice) 52.14, 4. Pavel Procházka (AC Turnov) 51.09, 5. Roman Smolný (Olymp 
Praha) 51.07, 6. Milan Brzek (Jiskra Ústí n/O) 49.60, 7. Antonín Žalský (Dukla Praha) 48.76, 8. 
Miroslav Roth (LIAZ Jablonec n/N) 46.61 
Kladivo: 1. Vladimír Maška (LIAZ Jablonec n/N) 77.24, 2. Pavel Sedláček (Dukla Praha) 74.72, 
3. Lukáš Melich (Dukla Praha) 68.67, 4. Dušan Král (AC Turnov) 59.24, 5. Radim Jebavý (USK 
Praha) 56.87, 6. Miroslav Skřivánek (LIAZ Jablonec n/N) 55.24, 7. Jan Bartůněk (LIAZ Jablonec 
n/N) 54.14, 8. František Vrtělka (SKPŠ Praha) 54.11 
Oštěp: 1. Miroslav Guzdek (Dukla Praha) 77.80, 2. Michal Šafář (Jiskra Ústí n/O) 75.48, 3. 
Patrick Landmesser (SK Nové Město n/Met) 74.10, 4. Vít Šimeček (Dukla Praha) 68.97, 5. Jan 
Soumar (Sparta Praha) 68.18, 6. Roman Hradil (Olymp Praha) 65.63, 7. Radek Pejřimovský 
(Škoda Plzeň) 64.93, 8. Martin Klíma (Sokol SŠ České Budějovice) 61.68 
Ženy 
100 m: 1. Erika Suchovská (LIAZ Jablonec n/N) 11.75, 2. Pavla Andrýsková (AK Hodonín) 
11.87, 3. Markéta Pernická (SSK Vítkovice) 12.02, 4. Zuzana Kosová (ACP Junior Brno) 12.06, 
5. Tereza Košková (Kovošrot Praha) 12.25, 6. Stanislava Batlíková (Spartak Praha 4) 12.26, 7. 
Jana Hajná (LIAZ Jablonec n/N) 12.62 – ve finále startovalo 7 závodnic 
200 m: 1. Lenka Ficková (AC Pardubice) 23.60, 2. Pavla Andrýsková (AK Hodonín) 24.29, 3. 
Stanislava Batlíková (Spartak Praha 4) 24.65, 4. Zuzana Peichlová (USK Praha) 24.76, 5. 
Veronika Pekárková (Sokol SŠ České Budějovice) 24.88, 6. Kristýna Šubrtová (Olymp Praha) 
24.97 – finále B: 7. Tereza Košková (Kovošrot Praha) 25.26, 8. Markéta Pohanková (ŽĎAS 
Žďár n/Sáz) 25.70 
400 m: 1. Tereza Žížalová (Olymp Praha) 53.97, 2. Klára Dubská (Olymp Praha) 54.39, 3. Eva 
Horová (Spartak Praha 4) 55.12, 4. Lucie Hájková-Schieke (AC Praha 1890) 56.97, 5. Adéla 
Hedvičáková (AC Pardubice) 57.59, 6. Lenka Švabíková (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 
58.60 – finále B se nekonalo 
800 m: 1. Helena Fuchsová (Olymp Praha) 2:02.57, 2. Petra Sedláková (USK Praha) 2:03.15, 3. 
Renata Hoppová (Sokol Kolín) 2:03.61, 4. Eva Šebrlová (Sparta Praha) 2:05.34, 5. Petra 
Lochmanová (SK Nové Město n/Met) 2:06.32, 6. Lenka Kalabová (Slezan Frýdek-Místek) 



215 

2:06.49, 7. Michaela Kutišová (Sokol SŠ České Budějovice) 2:07.16, 8. Veronika Plesarová (TJ 
Jičín) 2:07.52 
1 500 m: 1. Renata Hoppová (Sokol Kolín) 4:27.06, 2. Helena Šimková (Sokol Kolín) 4:29.47, 
3. Marcela Lustigová (Slovan Liberec) 4:32.19, 4. Pavla Havlová (Olymp Praha) 4:32.52, 5. Eva 
Tománková (TJ Nová Včelnice) 4:37.19, 6. Jana Hofierková (TŽ Třinec) 4:39.94, 7. Lada 
Brázdilová (AK Kroměříž) 4:40.05, 8. Ludmila Mlynářová (Sokol SŠ České Budějovice) 4:41.24 
5 000 m: 1. Jana Klimešová (USK Praha) 16:46.06, 2. Lenka Hanušová (SK Nové Město n/Met) 
16:56.20, 3. Radka Holubová (Kablo Kladno) 17:04.97, 4. Irena Petříková (ACP Junior Brno) 
17:10.64, 5. Lucie Müllerová (Slovan Liberec) 17:19.27, 6. Eva Burdychová (SK Nové Město 
n/Met) 17:20.80, 7. Jana Mostecká (SK Kotlářka Praha) 17:26.63, 8. Kateřina Matoušová (VTŽ 
Chomutov) 17:43.50 
10 000 m: 1. Marie Volná (Železárny Prostějov) 34:22.43, 2. Jitka Bělohlávková (VTŽ 
Chomutov) 36:56.91, 3. Hana Haroková (ACP Junior Brno) 37:08.93, 4. Daniela Zvoníčková 
(Jitex Písek) 38:18.90, 5. Milena Procházková (Sokol SŠ České Budějovice) 39:36.32, 6. Jana 
Ammerová (AK Hodonín) 39:53.28, 7. Daniela Tomass (RPG Brno) 40:50.72, 8. Jaroslava 
Pokorová (Horský pramen Opava) 42:43.05 
100 m překážek: 1. Lucie Škrobáková (AC Čejkovice) 13.52, 2. Jana Klečková (Sparta Praha) 
14.03, 3. Lenka Ostravská (USK Praha) 14.18, 4. Petra Seidlová (AC Pardubice) 14.38, 5. Jana 
Korešová (SK ZŠ Jeseniova Praha) 14.92, 6. Zuzana Bergrová (AC Turnov), Klára Vlčková 
(Atletik Nymburk) 15.07 – ve finále startovalo 7 závodnic 
400 m překážek: 1. Alena Rücklová (Spartak Praha 4) 57.74, 2. Lucie Sichertová (JE 
Dukovany) 58.30, 3. Kateřina Bábová (SSK Vítkovice) 59.91, 4. Ivana Sekyrová (Sparta Praha) 
1:00.74, 5. Zuzana Němečková (Spartak Praha 4) 1:00.95, 6. Zdeňka Tučanová (Spartak Praha 
4) 1:00.99 – finále B: 7. Tereza Nozarová (Start Karlovy Vary) 1:01.57, 8. Petra Hlavatá 
(Olymp Praha) 1:01.82 
3 000 m překážek: 1. Zuzana Rücklová (Spartak Praha 4) 11:06.17, 2. Lucie Špatenková (SKP 
České Budějovice) 11:10.10, 3. Zuzana Kocúmová (Slovan Liberec) 11:10.18 – startovaly 3 
závodnice 
4 x 100 m: 1. Spartak Praha 4 (Zdeňka Tučanová, Eva Horová, Jana Polívková, Stanislava 
Batlíková) 46.40, 2. AC Pardubice (Petra Seidlová, Zuzana Bičíková, Adéla Hedvičáková, Lenka 
Ficková) 46.90, 3. Škoda Plzeň (Martina Žabková, Kateřina Čelišová, Dana Eismanová, Jana 
Šmídová) 46.91, 4. Slavia Praha (Martina Skružná, Jitka Vindušková, Petra Pazderková, Petra 
Blovská) 49.58 – startovaly 4 štafety + štafeta dorostenek ČR 
4 x 400 m: 1. Spartak Praha 4 (Zuzana Němečková, Zdeňka Tučanová, Eva Horová, Alena 
Rücklová) 3:44.54, 2. Sparta Praha (Marie Burešová, Jana Klečková, Eva Šebrlová, Ivana 
Sekyrová) 3:45.62, 3. Slavia Praha (Kateřina Burešová, Šárka Horsáková, Lucie Žirková, Jitka 
Bartoničková) 3:50.09, 4. Slovan Liberec (Klára Tichá, Eva Lustigová, Marcela Lustigová, 
Kateřina Ševčíková) 3:50.10, 5. Sokol SŠ České Budějovice (Kateřina Pintýřová, Michaela 
Kutišová, Veronika Pekárková, Petra Racková) 3:52.72, 6. Sokol Kolín (Veronika Hovorková, 
Renata Hoppová, Ivana Cidlinská, Helena Šimková) 3:55.39, 7. Škoda Plzeň (Miroslava 
Mottlová, Vendula Matějková, Klára Pittermannová, Pavla Šrámková) 3:56.91 – startovalo 7 
štafet 
Výška: 1. Barbora Laláková (Spartak Praha 4) 183, 2. Jana Klečková (Sparta Praha), Lucie 
Vavříková (Lokomotiva Břeclav) 178, 4. Iva Straková (Olymp Praha) 178, 5. Zuzana Bergrová 
(AC Turnov), Kateřina Korčová (ACP Junior Brno) 173, 7. Blanka Povolná (VS Tábor) 173, 8. 
Petra Šindelářová (TJ Jičín), Ivana Dupalová (ACP Junior Brno) 173 



216 

Tyč: 1. Kateřina Baďurová (USK Praha) 420, 2. Šárka Mládková (USK Praha) 412, 3. Michaela 
Boulová (USK Praha) 405, 4. Lucie Palasová (USK Praha) 390, 5. Michaela Blanárová (Sprint 
Opava) 380, 6. Lenka Šohajová (ŠAK SG Jablonec n/N) 360, 7. Lucie Šorejsová (USK Praha) 
360, 8. Barbora Táborská (VS Tábor) 340 
Dálka: 1. Lucie Komrsková (USK Praha) 644, 2. Martina Darmovzalová (ACP Junior Brno) 617, 
3. Jana Klečková (Sparta Praha) 612, 4. Libuše Tománková (ACP Junior Brno) 602, 5. Zuzana 
Bičíková (AC Pardubice) 596, 6. Martina Žabková (Škoda Plzeň) 595, 7. Kateřina Líbalová 
(Kablo Kladno) 585, 8. Monika Turanská (ACP Junior Brno) 583 
Trojskok: 1. Dagmar Urbánková (Olymp Praha) 13.30, 2. Martina Darmovzalová (ACP Junior 
Brno) 13.02, 3. Petra Daňková (Kablo Kladno) 12.68, 4. Monika Turanská (ACP Junior Brno) 
12.57, 5. Jaroslava Neumanová (Sparta Praha) 12.56, 6. Martina Žabková (Škoda Plzeň) 
12.38, 7. Pavla Dvořáčková (AŠ Mladá Boleslav) 12.05, 8. Pavla Coufalová (Moravská Slavia 
Brno) 11.91 
Koule: 1. Věra Pospíšilová (Olymp Praha) 16.92, 2. Lucie Vrbenská (Olymp Praha) 16.10, 3. 
Jitka Svatošová (SKP Pardubice) 14.20, 4. Jana Kárníková (SKP Pardubice) 14.12, 5. Kamila 
Hlaváčová (ŠAK SG Jablonec n/N) 13.82, 6. Klára Chytrá (Slavia Praha) 13.70, 7. Barbora 
Ungermannová (ŠAK SG Jablonec n/N) 12.62, 8. Pavlína Maléřová (SSK Vítkovice) 11.45 
Disk: 1. Vladimíra Racková (Sparta Praha) 60.27, 2. Věra Pospíšilová (Olymp Praha) 58.53, 3. 
Kamila Hlaváčová (ŠAK SG Jablonec n/N) 47.48, 4. Andrea Valešová (Slavoj Stará Boleslav) 
45.80, 5. Jana Kárníková (SKP Pardubice) 44.64, 6. Iva Toušová (SKP Pardubice) 44.62, 7. 
Pavlína Maléřová (SSK Vítkovice) 41.56, 8. Hana Holá (SKP Nymburk) 39.13 
Kladivo: 1. Lucie Vrbenská (Olymp Praha) 63.99, 2. Šárka Šmirausová (SKP Pardubice) 53.01, 
3. Klára Chytrá (Slavia Praha) 52.97, 4. Eva Studničková (SKP Pardubice) 51.85, 5. Jana 
Hyjánková (USK Praha) 50.08, 6. Lenka Tomaštíková (AK Zlín) 50.07, 7. Lucie Kroupová (LIAZ 
Jablonec n/N) 49.02, 8. Lenka Ledvinová (Jiskra Domažlice) 48.48 
Oštěp: 1. Nikola Tomečková (Olymp Praha) 61.71, 2. Barbora Špotáková (Dukla Praha) 51.87, 
3. Jarmila Klimešová (Olymp Praha) 51.25, 4. Jitka Lázničková (USK Praha) 47.54, 5. Andrea 
Aranovská (USK Praha) 45.98, 6. Helena Brejchová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 45.74, 7. Michaela 
Jačková (Sparta Praha) 43.20, 8. Kateřina Žofková (AK Bílina) 41.31 

Mistrovství ČR mužů a žen ve vícebojích – Olomouc  9. – 10. 6. 2001 
Desetiboj muži: 1. Pavel Havlíček (SSK Vítkovice) 7253, 2. Aleš Pastrňák (Kablo Kladno) 7177, 
3. Milan Kohout (USK Praha) 7014, 4. Vít Zákoucký (Dukla Praha) 6960, 5. Lukáš Klíma (JAC 
Brno) 6848, 6. Lukáš Čegan (AC Pardubice) 6738, 7. Tomáš Petříček (TŽ Třinec) 6718, 8. 
Martin Skřivánek (AC Pardubice) 6527 
Sedmiboj ženy: 1. Kateřina Nekolná (USK Praha) 5689, 2. Jana Klečková (Sparta Praha) 5317, 
3. Barbora Špotáková (Dukla Praha) 5306, 4. Jana Korešová (SK ZŠ Jeseniova Praha) 4602, 5. 
Petra Hlavatá (Olymp Praha) 4545, 6. Natálie Fričová (Škoda Plzeň) 4441, 7. Petra Marková 
(Olymp Praha) 4339, 8. Tereza Wagnerová (AK Olomouc) 4180 

Mistrovství ČR mužů a žen v chůzi – Poděbrady  1. 4. 2001 
50 km muži: 1. František Kmenta (AC Čejkovice) 4:08:22, 2. Jiří Šorm (USK Praha) 4:11:19, 3. 
Miloš Dušek (Slovan Liberec) 4:59:35 – dokončili 3 závodníci 
20 km ženy: 1. Barbora Dibelková (USK Praha) 1:42:33, 2. Monika Choděrová (LIAZ Jablonec 
n/N) 1:47:20, 3. Ivana Mayová (LIAZ Jablonec n/N) 1:50:08, 4. Jaroslava Pokorná (Horský 
pramen Opava) 1:55:05, 5. Hana Herberová (Horský pramen Opava) 1:56:31, 6. Michaela 
Janková (Horský pramen Opava) 2:03:45, 7. Helena Pospíšilová (USK Praha) 2:03:52, 8. 
Alexandra Gromusová (ACP Junior Brno) 2:03:53 



217 

Mistrovství ČR mužů v chůzi na 20 km – Rumburk  21. 4. 2001 
1. Jiří Malysa (SK Nové Město n/Met) 1:20:47, 2. Miloš Holuša (USK Praha) 1:22:27, 3. David 
Šnajdr (SK Nové Město n/Met) 1:27:53, 4. Jiří Šorm (USK Praha) 1:31:46, 5. František Kmenta 
(AC Čejkovice) 1:33:14, 6. Radek Pařízek (USK Praha) 1:35:29, 7. Martin Nedvídek (AC 
Turnov) 1:35:30, 8. Milan Švehla (Spartak Praha 4) 1:38:38 

Mistrovství ČR mužů a žen v maratonu – Praha  20. 5. 2001 
Muži: 1. Jan Bláha (Sokol SŠ České Budějovice) 2:15:54, 2. Pavel Novák (Spartak Jihlava) 
2:17:11, 3. Peter Klimeš (Dukla Praha) 2:21:11, 4. Petr Havelka (Sparta Praha) 2:24:02, 5. Jiří 
Wallenfels (Sokol Královské Vinohrady) 2:26:22, 6. Pavel Klimeš (AC Čejkovice) 2:29:26, 7. 
Metoděj Fikes (Kablo Kladno) 2:36:11, 8. Radek Linhart (ČZU Praha) 2:38:47 
Ženy: 1. Alena Peterková (MBK Havířov) 2:37:07, 2. Ivana Martincová (Moravská Slavia Brno) 
2:52:39, 3. Petra Havlová (Olymp Praha) 3:05:10, 4. Irena Tobiášová (Maraton klub Seitl 
Ostrava) 3:34:43 -  v rámci mistrovství ČR startovaly 4 závodnice 

Mistrovství ČR mužů a žen v půlmaratonu – Vyškov  26. 5. 2001 
Muži: 1. Jan Bláha (Sokol SŠ České Budějovice) 1:08:41, 2. Richard Pleticha (Elektrárny 
Kadaň) 1:09:08, 3. Miroslav Vítek (Jiskra Ústí n/O) 1:09:48, 4. Petr Kadlec (AC Čejkovice) 
1:10:33, 5. Zdeněk Dúbravčík (Slovan Mariánské Lázně) 1:10:50, 6. Vladimír Macešek (AK 
Kroměříž) 1:11:20, 7. Zdeněk Zoubek (Slovan Liberec) 1:11:43, 8. Miloš Kratochvíl (Jiskra Ústí 
n/O) 1:11:59 
Ženy: 1. Petra Drajzajtlová (AK Olomouc) 1:16:07, 2. Alena Peterková (MBK Havířov) 1:19:17, 
3. Jana Klimešová (USK Praha) 1:21:04, 4. Dana Hajná (AK Kroměříž) 1:21:20, 5. Daniela 
Zvoníčková (Jitex Písek) 1:25:22, 6. Miroslava Hanáková (ACP Junior Brno) 1:27:29, 7. Milena 
Procházková (Sokol SŠ České Budějovice) 1:27:51, 8. Lenka Kalovská (AAC Brno) 1:33:30 

Mistrovství ČR mužů a žen v běhu do vrchu – Janské Lázně – Černá hora  11. 8. 2001 
Muži: 1. Pavel Faschingbauer (USK Praha) 33:30, 2. Roman Skalský (Slovan Mariánské Lázně) 
34:08, 3. Miroslav Vítek (Jiskra Ústí n/O) 34:22, 4. Jan Havlíček (Slavia Praha) 34:29, 5. Jan 
Bláha (Sokol SŠ České Budějovice) 34:55, 6. Richard Pleticha (Elektrárny Kadaň) 34:57, 7. 
Robert Krupička (Jskra Ústí n/O) 35:03, 8. Zdeněk Toubek (Slovan Liberec) 35:28 
Ženy: 1. Anna Pichrtová (Maratonstav Úpice) 40:08, 2. Lenka Hanušová (SK Nové Město 
n/Met) 41:13, 3. Dita Hebelková (LIAZ Jablonec n/N) 43:13, 4. Zuzana Kocúmová (Slovan 
Liberec) 44:51, 5. Pavla Rozkovcová (Sparta Praha) 45:09, 6. Ludmila Mlynářová (Sokol SŠ 
České Budějovice) 45:15, 7. Martina Čermáková (Krkonoše Vrchlabí) 46:19, 8. Hana Haroková 
(ACP Junior Brno) 46:58 

Mistrovství ČR mužů a žen v silničním běhu – Běchovice – Praha  30. 9. 2001 
Muži: 1. Pavel Faschingbauer (USK Praha) 29:54, 2. Tomáš Krutský (Slovan Liberec) 30:37, 3. 
Michal Šmíd (SKP Pardubice) 30:49, 4. Zdeněk Dúbravčík (Slovan Mariánské Lázně) 30:57, 5. 
Vladimír Vašek (SKP Pardubice) 31:09, 6. Jiří Hnilička (Sokol SŠ České Budějovice) 31:26, 7. 
Michael Nejedlý (Kablo Kladno) 31:55, 8. Jan Havlíček (Slavia Praha) 35:00 
Ženy: 1. Petra Drajzajtlová (AK Olomouc) 35:05, 2. Lenka Hanušová (SK Nové Město n/Met) 
36:15, 3. Radka Churáňová (Single Team Praha) 36:20, 4. Ivana Martincová (Moravská Slavia 
Brno) 36:55, 5. Milena Procházková (Sokol SŠ České Budějovice) 37:05, 6. Helena Šimková 
(Sokol Kolín) 37:27, 7. Lada Brázdilová (AK Kroměříž) 38:01, 8. Jitka Bělohlávková (VTŽ 
Chomutov) 38:24 
 
 



218 

Mistrovství ČR mužů a žen v přespolním běhu – Nové Město nad Metují  27. 10. 2001 
Muži-mílaři (6 km): 1. Zdeněk Dúbravčík (Slovan Mariánské Lázně) 17:53, 2. Jiří Miler (LIAZ 
Jablonec n/N) 17:54, 3. Vladimír Pospíšil (MUS Most) 17:57, 4. Pavel Trňáček (AK Zlín) 17:58, 
5. Jiří Hnilička (Sokol SŠ České Budějovice) 18:14, 6. Petr Hubáček (TJ Nové Město na 
Moravě) 18:15, 7. Milan Krajč (LIAZ Jablonec n/N) 18:18, 8. Petr Kotyza (Univerzita Brno) 
18:22 
Muži-vytrvalci (9,5 km): 1. Tomáš Krutský (Slovan Liberec) 28:29, 2. Michal Šmíd (SKP 
Pardubice) 29:17, 3. Jan Havlíček (Slavia Praha) 29:25, 4. Richard Pleticha (Elektrárny Kadaň) 
30:12, 5. Aleš Macho (Univerzita Brno) 30:40, 6. Zbyněk Dostál (Slovan Mariánské Lázně) 
30:45, 7. Jiří Hnilička (Sokol SŠ České Budějovice) 30:59, 8. Martin Kučera (Univerzita Brno) 
31:37 
Ženy (6 km): 1. Jana Klimešová (USK Praha) 20:11, 2. Petra Drajzajtlová (AK Olomouc) 20:12, 
3. Radka Holubová (Kablo Kladno) 20:12, 4. Anna Pichrtová (Maratonstav Úpice) 20:18, 5. 
Lenka Hanušová (SK Nové Město n/Met) 20:32, 6. Marie Volná (Železárny Prostějov) 20:47, 
7. Renata Hoppová (Sokol Kolín) 21:09, 8. Eva Burdychová (SK Nové Město n/Met) 21:17 

Mistrovství ČR družstev mužů a žen (finále) – Ostrava  16. 9. 2001 
Muži: 1. Dukla Praha 217, 2. PSK Olymp Praha 120, 3. AC Turnov 119, 4. USK Mogul NOCC 
Praha 96, 5. ASK Slavia Praha 83, 6. AC Kablo Kladno 81 
Ženy: 1. PSK Olymp Praha 179.5, 2. ACP Junior Brno 131, 3. USK Mogul NOCC Praha 127.5, 4. 
SSK Vítkovice 96, 5. A. C. Sparta Praha 83.5, 6. LIAZ Jablonec n/N 69.5 

2 0 0 2 

Mistrovství ČR mužů a žen v hale – Praha  16. – 17. 2. 2002 
Muži 
60 m: 1. Roman Zubek (Dukla Praha), Radek Řechka (USK Praha) 6.76, 3. Martin Břeň (SSK 
Vítkovice) 6.80, 4. Pavel Rada (Dukla Praha) 6.83, 5. Brice Mensah (USK Praha) 6.90, 6. Jan 
Kritzbach (AK Most) 6.90, 7. Lubomír Procházka (Moravská Slavia Brno) 6.99, 8. Tomáš Knebl 
(Lokomotiva Rakovník) 7.03 
200 m: 1. Radek Zachoval (Dukla Praha) 20.91, 2. Jiří Vojtík (Olymp Praha) 21.27, 3. Roman 
Zubek (Dukla Praha) 21.75, 4. Jan Mazanec (Jiskra Domažlice) 21.80, 5. Jan Vrba (LIAZ 
Jablonec n/N) 22.44, 6. Martin Nedbal (SKP Nymburk) 22.78 
400 m: 1. Jiří Mužík (Dukla Praha) 46.61, 2. Karel Bláha (Dukla Praha) 46.81, 3. Jan 
Poděbradský (Dukla Praha) 47.44, 4. Filip Klvaňa (Moravská Slavia Brno) 48.86 – finále B: 5. 
Lukáš Čegan (AC Pardubice) 49.22, 6. Michal Uhlík (Slavia Praha) 49.50, 7. Martin Košťál 
(Olymp Praha) 49.62, 8. Martin Braniš (Olymp Praha) 50.30 
800 m: 1. Stanislav Tábor (Dukla Praha) 1:51.77, 2. Jan Pernica (USK Praha) 1:52.28, 3. Karel 
Znojil (USK Praha) 1:52.28, 4. David Vondruška (Olymp Praha) 1:52.79, 5. Pavel Tomíček 
(Olymp Praha) 1:53.96, 6. Richard Svoboda (Dukla Praha) 1:54.03, 7. Kamil Kyrš (USK Praha) 
1:55.27, 8. Pavel Procházka (USK Praha) 1:56.03 
1 500 m: 1. Michal Šneberger (Dukla Praha) 3:57.60, 2. Vladimír Bartůněk (Škoda Plzeň) 
4:00.32, 3. Petr Hubáček (TJ Nové Město na Moravě) 4:02.62, 4. Karel Váňa (AC Čáslav) 
4:02.82, 5. Tomáš Harom (USK Praha) 4:03.10, 6. Radim Bárta (SSK Vítkovice) 4:05.31, 7. 
Michal Kunrt (Spartak Praha 4) 4:05.50, 8. Zdeněk Pichl (Sokol Kolín) 4:07.04 
3 000 m: 1. Radim Matyáš (Olymp Praha) 8:27.24, 2. Petr Pícha (AC Turnov) 8:29.04, 3. Robin 
Vohlídal (Dukla Praha) 8:31.22, 4. Martin Michálek (Slavia Praha) 8:34.17, 5. Aleš 



219 

Drahoňovský (AC Turnov) 8:35.82, 6. Jiří Patík (VTŽ Chomutov) 8:36.58, 7. Michal Michálek 
(Sokol na Mělníce) 8:40.12, 8. Jan Bláha (Sokol SŠ České Budějovice) 8:41.28 
60 m překážek: 1. Ladislav Burdel (Dukla Praha) 7.75, 2. Tomáš Dvořák (Dukla Praha) 7.81, 3. 
Roman Šebrle (Dukla Praha) 7.85, 4. Jan Čech (Slavia Praha) 8.10, 5. Jaroslav Černý (Dukla 
Praha) 8.16, 6. Stanislav Sajdok (TŽ Třinec) 8.19, 7. Michal Krejčí (AC Pardubice) 8.22, 8. Filip 
Šiler (SSK Vítkovice) 8.38 
4 x 200 m: 1. Dukla Praha (Roman Zubek, Jiří Kmínek, Jaroslav Černý, Milan Kovář) 1:27.16, 2. 
Slavia Praha (Petr Šarapatka, Petr Habásko, Jindřich Šimánek, Michal Uhlík) 1:28.85, 3. AK 
Most (Jaroslav Čech, Pavel Jelínek, Jaroslav Potůček, Jan Kritzbach) 1:29.58, 4. Jiskra 
Domažlice (Petr Veruněk, Vratislav Altman, David Bauer, Jan Mazanec) 1:29.74, 5. Jiskra 
Otrokovice (Jaroslav Pospíšil, Pavel Šrom, Libor Šťourač, Vadim Surý) 1:31.35, 6. AK Bílina 
(Ladislav Křížek, David Hauschke, Martin Sýkora, Jan Kalus) 1:32.24, 7. Spartak Praha 4 
(Ondřej Benda, Tomáš Janota, Tomáš Kubica, Karel Kolečko) 1:33.13, 8. Slavia Praha B (Jan 
Stokláska, David Strnad, Rudolf Götz, Tomáš Douběta) 1:33.57 
Výška: 1. Svatoslav Ton (Dukla Praha) 227, 2. Jan Janků (LIAZ Jablonec n/N) 223, 3. Tomáš 
Janků (Dukla Praha) 219, 4. Jaroslav Bába (SSK Vítkovice) 219, 5. Stanislav Sajdok (TŽ Třinec) 
215, 6. Dalibor Hon (AK Olomouc) 215, 7. Ondřej Balcar (Olymp Praha) 210, 8. Martin Pexa 
(Sparta Praha) 205 
Tyč: 1. Martin Kysela (USK Praha) 550, 2. Štěpán Janáček (Dukla Praha) 540, 3. Aleš Hončl 
(USK Praha) 520, 4. Radek Hončl (USK Praha) 520, 5. Michal Balner (Sokol Opava) 500, 6. Jan 
Žalud (USK Praha) 500, 7. Jan Dočkal (Dukla Praha), Milan Kohout (USK Praha), Vladimír 
Schertler (USK Praha) 480 
Dálka: 1. Roman Šebrle (Dukla Praha) 765, 2. Milan Kovář (Dukla Praha) 756, 3. Brice Mensah 
(USK Praha) 721, 4. Jakub Studený (Olymp Praha) 701, 5. Pavel Loučka (AC Pardubice) 701, 6. 
Roman Horák (TJ Nový Jičín) 700, 7. Vladimír Michalička (Dukla Praha) 690, 8. Michal Krejčí 
(AC Pardubice) 687 
Trojskok: 1. Miron Mutyaba (Moravská Slavia Brno) 15.65, 2. Petr Hnízdil (Dukla Praha) 
15.41, 3. Martin Vrběcký (LIAZ Jablonec n/N) 15.33, 4. Martin Sýkora (AK Bílina) 14.88, 5. Jan 
Rapsa (Slavia Praha) 14.45, 6. Petr Souček (AK Bílina) 14.18, 7. Radek Duchoň (Dukla Praha) 
14.14, 8. Petr Myka (Spartak Ústí n/L) 14.02 
Koule: 1. Petr Stehlík (Dukla Praha) 19.38, 2. Josef Rosůlek (Olymp Praha) 19.23, 3. Michal 
Oertelt (Sparta Praha) 18.07, 4. Antonín Žalský (Dukla Praha) 17.73, 5. Arnošt Holovský (AK 
Bílina) 16.70, 6. Josef Betlach (Jiskra Ústí n/O) 15.46, 7. Jan Tylče (Junior Plzeň) 15.42, 8. 
Zdeěk Cejnar (Sparta Praha) 15.27 
Ženy 
60 m: 1. Štěpánka Klapáčová (USK Praha) 7.46, 2. Pavla Andrýsková (AK Hodonín) 7.59, 3. 
Zuzana Bičíková (USK Praha) 7.68, 4. Tereza Košková (Kovošrot Praha) 7.69, 5. Pavlína Dlouhá 
(Sparta Praha) 7.72, 6. Jana Šmídová (Škoda Plzeň) 7.73, 7. Lucie Martínková (ŠAK SG 
Jablonec n/N) 7.75, 8. Kristina Bažatová (Sokol SŠ České Budějovice) 7.77 
200 m: 1. Štěpánka Klapáčová (USK Praha) 23.84, 2. Kristina Bažatová (Sokol SŠ České 
Budějovice) 24.87, 3. Kristýna Šubrtová (Olymp Praha) 25.04, 4. Martina Dostálová (AK Most) 
25.33, 5. Tereza Košková (Kovošrot Praha) 25.48, 6. Lenka Lepičová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 
26.65 
400 m: 1. Helena Fuchsová (Olymp Praha) 54.10, 2. Jitka Burianová (Olymp Praha) 54.69, 3. 
Tereza Žížalová (Olymp Praha) 55.27, 4. Ivana Sekyrová (Sparta Praha) 56.83, 5. Lucie Jašová 
(Baník Sokolov) 58.17, 6. Lucie Žirková (Slavia Praha) 58.35 



220 

800 m: 1. Ludmila Formanová (AC Čáslav) 2:08.18, 2. Petra Lochmanová (SK Nové Město 
n/Met) 2:08.91, 3. Veronika Plesarová (TJ Jičín) 2:13.28, 4. Věra Suchomelová (Sprint klub 
Čáslav) 2:13.96, 5. Drahomíra Eidrnová (AC Čáslav) 2:15.18, 6. Veronika Mráčková (ŠAK SG 
Jablonec n/N) 2:15.55, 7. Zdeňka Tučanová (Spartak Praha 4) 2:16.68, 8. Anna Báčová (TJ 
Svitavy) 2:18.08 
1 500 m: 1. Renata Hoppová (Sokol Kolín) 4:16.36, 2. Lenka Švaňhalová (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 
4:26.70, 3. Radka Holubová (Kablo Kladno) 4:30.19, 4. Michaela Kutišová (Sokol SŠ České 
Budějovice) 4:34.04, 5. Marcela Lustigová (Slovan Liberec) 4:35.32, 6. Kateřina Šobáňová 
(Spartak Praha 4) 4:38.29, 7. Eva Tománková (TJ Nová Včelnice) 4:39.84, 8. Eva Slavíková (AK 
Bílina) 4:42.46 
3 000 m: 1. Petra Kamínková (AK Olomouc) 9:18.10, 2. Radka Holubová (Kablo Kladno) 
9:20.63, 3. Lada Brázdilová (AK Kroměříž) 9:37.42, 4. Kateřina Šobáňová (Spartak Praha 4) 
9:53.72, 5. Marcela Lustigová (Slovan Liberec) 9:58.25, 6. Lenka Hanušová (SK Nové Město 
n/Met) 9:59.27, 7. Jitka Bělohlávková (VTŽ Chomutov) 10:03.86, 8. Kamila Hlaváčová (ŠAK SG 
Jablonec n/N) 10:08.39 
60 m překážek: 1. Lucie Martincová (USK Praha) 8.28, 2. Jana Klečková (Sparta Praha) 8.64, 
3. Petra Seidlová (USK Praha) 8.69, 4. Eva Šafaříková (Olymp Praha) 8.77, 5. Jana Korešová 
(SK ZŠ Jeseniova Praha) 8.84, 6. Pavla Fabianová (Slavia Praha) 8.96, 7. Zuzana Bergrová (USK 
Praha) 8.98, Magdaléna Nedvědová (Olymp Praha) nedokončila 
4 x 200 m: 1. Olymp Praha (Kristýna Šubrtová, Jitka Burianová, Tereza Žížalová, Helena 
Fuchsová) 1:38.82, 2. Slavia Praha (Lucie Žirková, Kateřina Burešová, Petra Pazderková, 
Gabriela Proroková) 1:42.90, 3. USK Praha (Kateřina Nováková, Leona Kulichová, Zuzana 
Bičíková, Zuzana Bergrová) 1:43.30, 4. Spartak Praha 4 (Stanislava Batlíková, Zdeňka 
Tučanová, Zuzana Němečková, Eva Horová) 1:44.58, 5. Sokol SG Plzeň-Petřín (Lucie 
Fraňková, Lenka Lepičová, Martina Hejduková, Radka Jelínková) 1:45.97 – startovalo 5 štafet 
Výška: 1. Barbora Laláková (Spartak Praha 4) 188, 2. Iva Straková (Olymp Praha) 184, 3. Ivana 
Dupalová (ACP Junior Brno), Petra Lašková (Lovochemie Lovosice), Inge Janků (LIAZ Jablonec 
n/N) 175, 6. Petra Šindelářová (TJ Jičín), Kateřina Korčová (ACP Junior Brno) 175, 8. Renáta 
Horáková (Sparta Praha), Zuzana Bergrová (USK Praha), Oldřiška Marešová (Lovochemie 
Lovosice), Lucie Vavříková (Olymp Praha) 170  
Tyč: 1. Pavla Hamáčková (Dukla Praha) 430, 2. Kateřina Baďurová (USK Praha) 430, 3. Lucie 
Palasová (USK Praha) 410, 4. Šárka Mládková (USK Praha) 400, 5. Michaela Boulová (USK 
Praha) 380, 6. Kateřina Valová (USK Praha) 360, 7. Lenka Tománková (USK Praha) 360, 8. 
Hana Malotinová (USK Praha), Jiřina Ptáčníková (USK Praha), Kristýna Slanařová (USK Praha) 
340 
Dálka: 1. Lucie Komrsková (USK Praha) 641, 2. Martina Darmovzalová (lokomotiva Břeclav) 
616, 3. Zuzana Bičíková (USK Praha) 606, 4. Denisa Ščerbová (SSK Vítkovice) 597, 5. Jana 
Korešová (SK ZŠ Jeseniova Praha) 591, 6. Dana Eismanová (Škoda Plzeň) 591, 7. Jana 
Klečková (Sparta Praha) 580, 8. Kateřina Líbalová (Kablo Kladno) 580 
Trojskok: 1. Martina Darmovzalová (Lokomotiva Břeclav) 13.68, 2. Monika Turanská (ACP 
Junior Brno) 12.69, 3. Veronika Navrátíková (TŽ Třinec) 12.50, 4. Jaroslava Neumanová 
(Sparta Praha) 12.46, 5. Petra Daňková (Kablo Kladno) 12.36, 6. Kateřina Hrabalová (AK 
Most) 12.23, 7. Pavla Dvořáčková (Spartak Ústí n/L) 11.93, 8. Gabriela Donátová (Slavia 
Praha) 11.76 
Koule: 1. Věra Pospíšilová (Olymp Praha) 16.60, 2. Jana Kárníková (SKP Pardubice) 15.58, 3. 
Lucie Vrbenská (Olymp Praha) 15.07, 4. Klára Chytrá (Sparta Praha) 14.65, 5. Jitka Svatošová 



221 

(SKP Pardubice) 14.19, 6. Šárka Beránková (Olymp Praha) 13.34, 7. Barbora Ungermannová 
(ŠAK SG Jablonec n/N) 12.66, 8. Lenka Ledvinová (Jiskra Domažlice) 12.58 

Mistrovství ČR mužů a žen v halových vícebojích – Praha  9. – 10. 2. 2002 
Sedmiboj muži: 1. Jan Poděbradský (Dukla Praha) 5928, 2. Tomáš Komenda (Dukla Praha) 
5878, 3. Milan Kohout (USK Praha) 5579, 4. Lukáš Čegan (AC Pardubice) 5481, 5. Pavel 
Havlíček (Dukla Praha) 5401, 6. Vít Zákoucký (Dukla Praha) 5333, 7. Tomáš Petříček (TŽ 
Třinec) 5161, 8. Lukáš Klíma (JAC Brno) 5098 
Pětiboj ženy: 1. Jana Klečková (Sparta Praha) 4309, 2. Jana Korešová (SK ZŠ Jeseniova Praha) 
3732, 3. Pavla Fabianová (Slavia Praha) 3567, 4. Natálie Fričová (Škoda Plzeň) 3567, 5. Tereza 
Wagnerová (AK Olomouc) 3159, 6. Renáta Horáková (Sparta Praha) 2626 – dokončilo 6 
závodnic 

Mistrovství ČR mužů a žen na dráze – Ostrava  19. – 21. 7. 2002 
Muži 
100 m: 1. Radek Zachoval (Dukla Praha) 10.52, 2. Pavel Rada (Dukla Praha) 10.52, 3. Radek 
Řechka (USK Praha) 10.58, 4. Rostislav Šulc (Spartak Praha 4) 10.58, 5. Martin Duda (USK 
Praha) 10.61, 6. Roman Zubek (Dukla Praha) 10.61, 7. Martin Břeň (SSK Vítkovice) 10.62, 8. 
Vít Havlíček (USK Praha) 10.65 
200 m: 1. Radek Zachoval (Dukla Praha) 21.23, 2. Jiří Vojtík (Olymp Praha) 21.49, 3. Vít 
Havlíček (USK Praha) 21.84, 4. Rostislav Šulc (Spartak Praha 4) 21.89, 5. Rudolf Götz (Slavia 
Praha) 21.98, 6. Filip Klvaňa (Moravská Slavia Brno) 22.09, 7. Jan Stokláska (Slavia Praha) 
22.51, 8. Pavel Šrom (Jiskra Otrokovice) 23.12 
400 m: 1. Karel Bláha (Dukla Praha) 46.00, 2. Jan Mazanec (Jiskra Domažlice) 47.00, 3. Jan 
Hanzl (USK Praha) 47.09, 4. Václav Bláha (Slavia Praha) 47.33, 5. Filip Klvaňa (Moravská Slavia 
Brno) 47.56, 6. Jan Vrba (LIAZ Jablonec n/N) 48.05, 7. Martin Duda (USK Praha) 48.10, 8. 
Jaroslav Čech (AK Most) 48.67 
800 m: 1. Ondřej Křička (Slavia Praha) 1:49.32, 2. Stanislav Tábor (Dukla Praha) 1:49.73, 3. 
Lukáš Musil (Olymp Praha) 1:50.50, 4. Jan Pernica (USK Praha) 1:51.07, 5. Jiří Bláha (Sokol 
České Budějovice) 1:52.32, 6. Radim Bárta (SSK Vítkovice) 1:52.44, 7. Karel Znojil (USK Praha) 
1:53.09, 8. David Míšek (SK Nové Město n/Met) 1:55.06 
1 500 m: 1. Michal Šneberger (Dukla Praha) 3:45.01, 2. Vladimír Bartůněk (Škoda Plzeň) 
3:49.54, 3. Petr Hubáček (TJ Nové Město na Moravě) 3:49.62, 4. Tomáš Harom (USK Praha) 
3:50.37, 5. Vladimír Pospíšil (AK Bílina) 3:52.11, 6. Petr Mlateček (AC Pardubice) 3:55.21, 7. 
Jindřich Tučan (Spartak Praha 4) 3:55.58, 8. Zdeněk Pilch (Sokol Kolín) 3:56.16 
5 000 m: 1. Tomáš Krutský (Slovan Liberec) 14:13.02, 2. Aleš Drahoňovský (AC Turnov) 
14:44.70, 3. Michal Šmíd (SKP Pardubice) 14:45.07, 4. Petr Vymazal (AK Olomouc) 14:46.00, 
5. Metoděj Fikes (Kablo Kladno) 14:50.36, 6. Daniel Fekl (Dukla Praha) 14:51.11, 7. Dalibor 
Bartoš (LIAZ Jablonec n/N) 14:54.28, 8. Vladimír Vašek (SKP Pardubice) 15:03.60 
10 000 m: 1. Pavel Faschingbauer (USK Praha) 29:31.90, 2. Aleš Drahoňovský (AC Turnov) 
30:33.36, 3. Jan Bláha (Sokol České Budějovice) 30:47.97, 4. Vladimír Vašek (SKP Pardubice) 
30:57.25, 5. Marek Nejedlý (Slovan Matiánské Lázně) 30:59.00, 6. Jan Polášek (AC Havířov) 
30:59.80, 7. Michal Šmíd (SKP Pardubice) 31:04.22, 8. Vladimír Macešek (AK Kroměříž) 
31:08.54 
110 m překážek: 1. Roman Šebrle (Dukla Praha) 14.01, 2. Michal Pavlas (SSK Vítkovice) 
14.21, 3. Pavel Ďurica (VTŽ Chomutov) 14.44, 4. Michal Krejčí (AC Pardubice) 14.55, 5. Pavel 
Loučka (AC Pardubice) 14.76, 6. Jaroslav Černý (Dukla Praha) 14.80, 7. Jiří Galočík (AC 
Pardubice) 15.08, Ladislav Burdel (Dukla Praha) nedokončil 



222 

400 m překážek: 1. Jiří Mužík (Dukla Praha) 48.92, 2. Štěpán Tesařík (Dukla Praha) 49.38, 3. 
Michal Uhlík (Slavia Praha) 50.67, 4. Jindřich Šimánek (Slavia Praha) 50.95, 5. Petr Habásko 
(Slavia Praha) 51.25, 6. Josef Rous (Olymp Praha) 51.35, 7. Jaromír Odvárka (Slavia Praha) 
52.49, 8. Pavel Kolajta (Dukla Praha) 52.79 
3 000 m překážek: 1. Michael Nejedlý (Kablo Kladno) 8:54.80, 2. Jiří Miler (LIAZ Jablonec n/N) 
9:06.68, 3. František Zouhar (AC Praha 1890) 9:09.72, 4. Metoděj Fikes (Kablo Kladno) 
9:29.24, 5. Milan Krajč (LIAZ Jablonec n/N) 9:38.73, 6. Martin Slanina (TJ Jičín) 9:42.84, 7. 
Dušan Podroužek (Slovan Liberec) 9:47.92, 8. Michal Handl (AC Pardubice) 9:50.12 
4 x 100 m: 1. AK Most (Pavel Jelínek, Jaroslav Potůček, Jaroslav Čech, Jan Kritzbach) 41.49, 2. 
Slavia Praha (Jan Stokláska, Petr Habásko, Rudolf Götz, Ludvík Bohman) 41.59, 3. Dukla Praha 
(Antonín Molek, Jaroslav Černý, Tomáš Borek, Petr Hnízdil) 41.87, 4. Moravská Slavia Brno 
(Lubomír Procházka, Miroslav Korbička, Štěpán Wagner, Filip Klvaňa) 42.10, 5. Spartak Praha 
4 (Vladimír Franěk, Tomáš Kubica, Lukáš Zavřel, Rostislav Šulc) 42.50 – dokončilo 5 štafet 
4 x 400 m: 1. Slavia Praha (Jindřich Šimánek, Michal Uhlík, Ondřej Křička, Václav Bláha) 
3:10.32, 2. Olymp Praha (Martin Braniš, Josef Rous, Martin Košťál, Jiří Vojtík) 3:11.21, 3. 
Dukla Praha (Jiří Kmínek, Roman Šebrle, Pavel Kolajta, Karel Bláha) 3:11.37, 4. USK Praha 
(Martin Duda, Vít Havlíček, Jan Pernica, Jan Hanzl) 3:11.92, 5. Jiskra Domažlice (Petr 
Haltman, Josef Kozina, David Bauer, Jan Mazanec) 3:18.44, 6. Slavia Praha B (Jan Stokláska, 
Jaromír Odvárka, Rudolf Götz, Petr Habásko) 3:19.15 – startovalo 6 štafet 
Výška: 1. Tomáš Janků (Dukla Praha) 228, 2. Jan Janků (LIAZ Jablonec n/N) 228, 3. Svatoslav 
Ton (Dukla Praha) 221, 4. Ondřej Balcar (Olymp Praha) 218, 5. Dalibor Hon (AK Olomouc), 
Tomáš Ort (Olymp Praha) 210, 7. Petr Žbel (AK Zlín) 210, 8. Jakub Genža (Olymp Praha) 205 
Tyč: 1. Adam Ptáček (Dukla Praha) 555, 2. Martin Kysela (USK Praha) 555, 3. Štěpán Janáček 
(Dukla Praha) 540, 4. Radek Hončl (USK Praha) 520, 5. Michal Balner (Sokol Opava) 500, 6. 
Tomáš Purman (VS Tábor), Pavel Sošek (Slavia Praha) 460, 8. Vladimír Schertler (Olymp 
Praha) 460 
Dálka: 1. Petr Hnízdil (Dukla Praha) 742, 2. Jiří Kuntoš (Olymp Praha) 740w, 3. Roman Šebrle 
(Dukla Praha) 739w, 4. Tomáš Borek (Dukla Praha) 736w, 5. Štěpán Wagner (Moravská Slavia 
Brno) 712, 6. Brice Mensah (USK Praha) 706w, 7. Michal Staněk (AC Havířov) 699, 8. Zbyněk 
Hnízdil (SK ZŠ Jeseniova Praha) 690 
Trojskok: 1. Petr Hnízdil (Dukla Praha) 16.12, 2. Jiří Herza (Slavia Praha) 15.76, 3. Jan Marcis 
(Slavia Praha) 15.24, 4. Martin Sýkora (AK Bílina) 14.91, 5. Libor Kantor (TŽ Třinec) 14.39, 6. 
Vladimír Franěk (Spartak Praha 4) 14.32, 7. Petr Beran (AC Pardubice) 14.13 – startovalo 7 
závodníků 
Koule: 1. Petr Stehlík (Dukla Praha) 19.34, 2. Josef Rosůlek (Olymp Praha) 18.59, 3. Antonín 
Žalský (USK Praha) 17.67, 4. Arnošt Holovský (Olymp Praha) 17.53, 5. Michal Oertelt (Sparta 
Praha) 17.38, 6. Zdeněk Cejnar (Sparta Praha) 16.22, 7. Jiří Vrabel (Univerzita Brno) 15.19, 8. 
Miroslav Pohůnek (ŠAK Chodov) 15.08 
Disk: 1. Libor Malina (Olymp Praha) 62.23, 2. Libor Racek (Sparta Praha) 52.68, 3. Antonín 
Žalský (USK Praha) 52.38, 4. Arnošt Holovský (Olymp Praha) 52.21, 5. Michal Oertelt (Sparta 
Praha) 51.24, 6. Pavel Procházka (AC Turnov) 48.87, 7. Roman Šebrle (Dukla Praha) 47.69, 8. 
Tomáš Jirásek (SKP Pardubice) 46.50 
Kladivo: 1. Vladimír Maška (LIAZ Jablonec n/N) 76.22, 2. Pavel Sedláček (Dukla Praha) 75.43, 
3. Lukáš Melich (Dukla Praha) 70.49, 4. Dušan Král (AC Turnov) 59.67, 5. Michal Fiala (Kablo 
Kladno) 57.81, 6. František Vrtělka (USK Praha) 56.87, 7. Petr Henych (Kablo Kladno) 56.53, 8. 
Dalibor Menšík (SKP Pardubice) 56.36 



223 

Oštěp: 1. Miroslav Guzdek (Dukla Praha) 74.96, 2. Radek Pejřimovský (Kablo Kladno) 73.59, 
3. Vít Šimeček (Dukla Praha) 72.53, 4. Vladimír Nováček (Olymp Praha) 70.51, 5. Patrick 
Landmesser (SK Nové Město n/Met) 68.88, 6. Michal Šafář (Jiskra Ústí n/O) 67.12, 7. David 
Sekerák (Jiskra Domažlice) 65.98, 8. Jan Soumar (Sparta Praha) 64.42 
Desetiboj: 1. Jan Poděbradský (Dukla Praha) 7974, 2. Milan Kohout (USK Praha) 7001, 3. Vít 
Zákoucký (Dukla Praha) 6979, 4. Tomáš Petříček (TŽ Třinec) 6910, 5. Lukáš Klíma (JAC Brno) 
6825, 6. Vít Rus (Kablo Kladno) 6428, 7. Vladimír Hojka (ASK Děčín) 5156, 8. Michal Buzek 
(SSK Vítkovice) 4860 
Ženy 
100 m: 1. Hana Benešová (USK Praha) 11.56, 2. Pavla Andrýsková (AK Hodonín) 11.67, 3. 
Štěpánka Klapáčová (USK Praha) 11.74, 4. Markéta Pernická (SSK Vítkovice) 11.86, 5. Kristina 
Bažatová (Sokol České Budějovice) 12.01, 6. Jana Šmídová (Škoda Plzeň) 12.20, 7. Tereza 
Košková (USK Praha) 12.23, 8. Pavla Hřivnová (AK Olomouc) 12.32 
200 m: 1. Hana Benešová (USK Praha) 23.35, 2. Štěpánka Klapáčová (USK Praha) 23.96, 3. 
Kristina Bažatová (Sokol České Budějovice) 24.32, 4. Markéta Pernická (SSK Vítkovice) 24.53, 
5. Kristýna Šubrtová (Olymp Praha) 24.97, 6. Martina Dostálová (AK Most) 25.17, 7. Tereza 
Košková (USK Praha) 25.36, 8. Jana Šmídová (Škoda Plzeň) 25.63 
400 m: 1. Ludmila Formanová (AC Čáslav) 53.05, 2. Tereza Žížalová ((Olymp Praha) 53.66, 3. 
Helena Fuchsová (Olymp Praha) 53.79, 4. Klára Dubská (Olymp Praha) 54.58, 5. Pavlína 
Dlouhá (Sparta Praha) 55.87, 6. Kateřina Burešová (Slavia Praha) 56.23, 7. Drahomíra 
Eidrnová (AC Čáslav) 56.52, 8. Ester Tschiedelová (AC Pardubice) 57.93 
800 m: 1. Renata Hoppová (Sokol Kolín) 2:04.83, 2. Petra Lochmanová (SK Nové Město 
n/Met) 2:06.23, 3. Michaela Nová (LIAZ Jablonec n/N) 2:06.51, 4. Drahomíra Eidrnová (AC 
Čáslav) 2:08.10, 5. Šárka Horsáková (Slavia Praha) 2:10.29, 6. Veronika Mráčková (ŠAK SG 
Jablonec n/N) 2:11.67, 7. Zdeňka Puková (AŠ Mladá Boleslav) 2:12.06, 8. Petra Racková 
(Sokol České Budějovice) 2:14.22 
1 500 m: 1. Renata Hoppová (Sokol Kolín) 4:20.43, 2. Lenka Švaňhalová (AC Pardubice) 
4:20.82, 3. Michaela Mannová (TJ Dvůr Králové n/L) 4:23.98, 4. Marcela Lustigová (Slovan 
Liberec) 4:31.01, 5. Petra Lochmanová (SK Nové Město n/Met) 4:31.55, 6. Lucie Špatenková 
(SKP České Budějovice) 4:31.90, 7. Kateřina Šobáňová (Spartak Praha 4) 4:32.74, 8. Eva 
Tománková (TJ Nová Včelnice) 4:34.54 
5 000 m: 1. Petra Kamínková-Drajzajtlová (AK Olomouc) 16:20.14, 2. Lucie Müllerová (Slovan 
Liberec) 17:13.18, 3. Eva Burdychová (SK Nové Město n/Met) 17:31.34, 4. Irena Petříková 
(ACP Junior Brno) 17:34.57, 5. Ivana Doubravová (AK Kyjov) 17:46.14, 6. Lenka Kalovská (AAC 
Brno) 17:50.06, 7. Pavlína Vondrková (Sokol České Budějovice) 18:04.42, 8. Monika 
Doleželová (Jiskra Domažlice) 18:04.96 
10 000 m: 1. Petra Kamínková-Drajzajtlová (AK Olomouc) 33:59.58, 2. Hana Haroková (ACP 
Junior Brno) 36:04.91, 3. Eva Burdychová (SK Nové Město n/Met) 36:08.09, 4. Daniela 
Tomass (RPG Bno) 38:05.84, 5. Jana Ammerová (AK Hodonín) 38:20.29, 6. Monika 
Doleželová (Jiskra Domažlice) 38:28.94, 7. Marta Vlčovská (AC Pardubice) 38:40.85, 8. 
Magdaléna Hajzlerová (AHA Vyškov) 39:33.96 
100 m překážek: 1. Michaela Hejnová (Olymp Praha) 13.42, 2. Lucie Martincová-Škrobáková 
(USK Praha) 13.60, 3. Eva Šafaříková (Olymp Praha) 14.09, 4. Petra Seidlová (USK Praha) 
14.36, 5. Lucie Sichertová (JE Dukovany) 14.39, 6. Petra Walachová (TŽ Třinec) 14.96, 7. 
Veronika Kladivová (Kablo Kladno) 15.46 – startovalo 7 závodnic 
400 m překážek: 1. Alena Rücklová (Spartak Praha 4) 57.70, 2. Lucie Sichertová (JE 
Dukovany) 58.80, 3. Ivana Sekyrová (Sparta Praha) 1:01.17, 4. Lucie Jašová (Baník Sokolov) 



224 

1:02.89, 5. Zuzana Němečková (Spartak Praha 4) 1:03.10, 6. Lenka Roblová (KIN České 
Budějovice) 1:03.53, 7. Martina Antošová (USK Praha) 1:03.65, 8. Zdeňka Tučanová (Spartak 
Praha 4) 1:05.18 
3 000 m překážek: 1. Jana Biolková (SSK Vítkovice) 9:58.86, 2. Michaela Mannová (TJ Dvůr 
Králové n/L) 10:01.50, 3. Zuzana Rücklová (Spartak Praha 4) 10:59.84, 4. Lucie Špatenková 
(SKP České Budějovice) 11:06.55, 5. Michaela Šimánková (USK Praha) 11:27.97, 6. Anna 
Báčová (TJ Svitavy) 11:45.98 – v rámci mistrovství ČR dokončilo 6 závodnic 
4 x 100 m: 1. USK Praha (Lucie Komrsková, Štěpánka Klapáčová, Hana Benešová, Tereza 
Košková) 45.62, 2. Olymp Praha (Michaela Hejnová, Klára Dubská, Eva Šafaříková, Kristýna 
Šubrtová) 46.88, 3. Sokol SG Plzeň-Petřín (Tereza Štvánová, Věra Gažáková, Radka Jelínková, 
Lucie Fraňková) 48.75 – startovaly 3 štafety 
4 x 400 m: 1. Olymp Praha (Klára Dubská, Helena Fuchsová, Michaela Hejnová, Tereza 
Žížalová) 3:41.12, 2. AC Čáslav (Michaela Šimková, Kamila Dušková, Drahomíra Eidrnová, 
Ludmila Formanová) 3:47.57, 3. Sparta Praha (Marie Burešová, Jana Klečková, Ivana 
Sekyrová, Pavlína Dlouhá) 3:48.41, 4. Spartak Praha 4 (Zuzana Němečková, Zdeňka 
Tučanová, Veronika Heřmanová, Alena Rücklová) 3:48.50, 5. Slavia Praha (Lucie Žirková, 
Šárka Horsáková, Pavla Fabianová, Kateřina Burešová) 3:59.49 
Výška: 1. Zuzana Hlavoňová (USK Praha) 188, 2. Barbora Laláková (Spartak Praha 4) 184, 3. 
Iva Straková (Olymp Praha) 184, 4. Oldřiška Marešová (Lovochemie Lovosice), Inge Janků 
(LIAZ Jablonec n/N) 180, 6. Kateřina Korčová (ACP Junior Brno) 180, 7. Petra Lašková 
(Lovochemie Lovosice) 175, 8. Petra Šindelářová (Olymp Praha) 175 
Tyč: 1. Šárka Mládková (USK Praha) 400, 2. Kateřina Baďurová (USK Praha), Michaela 
Boulová (USK Praha) 400, 4. Lucie Palasová (USK Praha) 400, 5. Pavla Hamáčková (Dukla 
Praha) 400, 6. Zuzana Hrůzová (Sokol Opava) 360, 7. Lenka Tománková (USK Praha) 340, 8. 
Barbora Stejskalová (USK Praha) 320 
Dálka: 1. Lucie Komrsková (USK Praha) 629, 2. Martina Darmovzalová (ACP Junior Brno) 618, 
3. Veronika Navrátíková (TŽ Třinec) 590, 4. Dana Eismanová (Škoda Plzeň) 576, 5. Kateřina 
Líbalová (Kablo Kladno) 568, 6. Zuzana Bičíková (USK Praha) 567 – startovalo 6 závodnic 
Trojskok: 1. Martina Darmovzalová (ACP Junior Brno) 13.98, 2. Veronika Navrátíková (TŽ 
Třinec) 13.00w, 3. Petra Daňková (ACP Junior Brno) 12.86, 4. Jaroslava Neumanová (Sparta 
Praha) 12.80, 5. Kateřina Hrabalová (AK Most) 12.72, 6. Gabriela Donátová (Slavia Praha) 
12.40, 7. Pavla Coufalová (Moravská Slavia Brno) 12.37, 8. Jana Mrózková (TŽ Třinec) 12.03 
Koule: 1. Věra Pospíšilová (Olymp Praha) 16.42, 2. Lucie Vrbenská (Olymp Praha) 15.09, 3. 
Jana Kárníková (SKP Pardubice) 14.88, 4. Klára Chytrá (Sparta Praha) 14.12, 5. Jitka Svatošová 
(SKP Pardubice) 13.41, 6. Daniela Macková (Sokol Kolín) 12.40, 7. Žaneta Václavková (SK 
Nové Město n/Met) 12.20, 8. Milena Bečičková (AC Pardubice) 11.90 
Disk: 1. Vladimíra Racková (Sparta Praha) 62.32, 2. Věra Pospíšilová (Olymp Praha) 60.76, 3. 
Jana Kárníková (SKP Pardubice) 44.99, 4. Milena Bečičková (AC Pardubice) 41.15, 5. Pavlína 
Maléřová (SSK Vítkovice) 40.99, 6. Kateřina Žofková (AK Bílina) 38.35, 7. Lenka Baronová (AK 
Moravský Písek) 36.98, 8. Klára Špačková (AŠ Mladá Boleslav) 35.92 
Kladivo: 1. Lucie Vrbenská (Olymp Praha) 61.30, 2. Klára Chytrá (Sparta Praha) 55.88, 3. Jana 
Hyjánková (USK Praha) 52.06, 4. Šárka Šmirausová (SKP Pardubice) 51.34, 5. Lenka 
Tomaštíková (AK Zlín) 50.63, 6. Kamila Kolníková (AC Turnov) 48.76, 7. Daniela Macková 
(Sokol Kolín) 47.35, 8. Eva Studničková (SKP Pardubice) 46.03 
Oštěp: 1. Nikola Tomečková (Olymp Praha) 58.41, 2. Barbora Špotáková (Dukla Praha) 56.76, 
3. Jitka Lázničková (USK Praha) 49.44, 4. Andrea Aranovská (USK Praha) 47.25, 5. Júlia 



225 

Kovaříková (Olymp Praha) 45.96, 6. Kateřina Žofková (AK Bílina) 43.14, 7. Helena Brejchová 
(Sokol SG Plzeň-Petřín) 43.14, 8. Romana Guzdková (Sparta Praha) 41.47 
Sedmiboj: 1. Šárka Beránková (Olymp Praha) 5995, 2. Jana Klečková (Sparta Praha) 5562, 3. 
Petra Borovičková (AK Zlín) 4875, 4. Blanka Skřivánková (LIAZ Jablonec n/N) 4830, 5. Petra 
Drahoňovská (Slovan Liberec) 4760, 6. Natálie Fričová (Škoda Plzeň) 4543, 7. Žaneta 
Václavková (SK Nové Město n/Met) 4173, 8. Hana Kubicová (SSK Vítkovice) 3805 

Mistrovství ČR mužů a žen v půlmaratonu – Domažlice  13. 4. 2002 
Muži: 1. Pavel Faschingbauer (USK Praha) 1:03:34, 2. Michal Šmíd (SKP Pardubice) 1:06:15, 3. 
Pavel Dudr (JE Dukovany) 1:06:17, 4. Petr Veselý (AK Kroměříž) 1:06:48, 5. Jan Havlíček 
(Slavia Praha) 1:07:22, 6. Petr Vymazal (AK Olomouc) 1:07:37, 7. Josef Procházka (AC Česká 
Lípa) 1:07:38, 8. Jan Bláha (Sokol České Budějovice) 1:07:48 
Ženy: 1. Jana Klimešová (USK Praha) 1:16:04, 2. Milena Procházková (Sokol České 
Budějovice) 1:16:30, 3. Irena Šádková (AC Pardubice) 1:18:31, 4. Hana Haroková (ACP Junior 
Brno) 1:20:27, 5. Lada Brázdilová (AK Kroměříž) 1:24:15, 6. Lenka Kalovská (AAC Brno) 
1:24:15, 7. Monika Doleželová (Jiskra Domažlice) 1:28:06, 8. Jaroslava Pokorová (Sokol 
Opava) 1.29:47 

Mistrovství ČR mužů a žen v maratonu – Praha  19. 5. 2002 
Muži: 1. Jiří Wallenfels (Sokol Královské Vinohrady) 2:25:52, 2. Františk Karlík (AK Most) 
2:28:43, 3. Petr Hlavenka (Sparta Praha) 2:29:48, 4. Pavel Horák (AHA Vyškov) 2:30:16, 5. Jan 
Bláha (Sokol České Budějovice) 2:24:29, 6. Radek Brunner (AC Praha 1890) 2:34:49, 7. Radek 
Linhart (ČZU Praha) 2:34:56, 8. Bořivoj Kalousek (SKP Pardubice) 2:35:49 
Ženy: 1. Jana Klimešová (USK Praha) 2:47:24, 2. Milena Procházková (Sokol České 
Budějovice) 2:53:24, 3. Hana Haroková (ACP Junior Brno) 2:56:02, 4. Denisa Kozáková (SKP 
Atletik Nymburk) 3:05:58 – v rámci mistrovství ČR startovaly 4 závodnice 

Mistrovství ČR mužů a žen v chůzi – Poděbrady  25. 5. 2002 
50 km muži: 1. Jiří Šorm (USK Praha) 4:17:07, 2. Tomáš Hlavenka (AC Turnov) 4:19:42, 3. 
Zdeněk Simon (USK Praha) 4:24:25, 4. Martin Nedvídek (AC Turnov) 4:58:39 – dokončili 4 
závodníci 
20 km ženy: 1. Barbora Dibelková (USK Praha) 1:44:06, 2. Monika Choděrová (LIAZ Jablonec 
n/N) 1:48:40, 3. Lenka Židková (ACP Junior Brno) 1:53:18, 4. Ludmila Rychnovská (Slovan 
Liberec) 1:53:58, 5. Eva Štroblová (USK Praha) 1:56:46, 6. Hana Herberová (ACP Junior Brno) 
1:56:46, 7. Jaroslava Pokorová (Sokol Opava) 1:57:07, 8. Alexandra Gromusová (ACP Junior 
Brno) 2:05:27 

Mistrovství ČR mužů v chůzi na 20 km – Domažlice  16. 6. 2002 
1. Jiří Malysa (SK Nové Město n/Met) 1:22:49, 2. Miloš Holuša (USK Praha) 1:22:49, 3. Jiří 
Mašita (Spartak Praha 4) 1:27:51, 4. Tomáš Hlavenka (AC Turnov) 1:31:31, 5. Radek Pařízek 
(USK Praha) 1:31:55, 6. Jiří Šorm (USK Praha) 1:35:15, 7. František Kmenta (AC Čejkovice) 
1:36:38, 8. Milan Švehla (Spartak Praha 4) 1:37:28 

Mistrovství ČR mužů a žen v běhu do vrchu – Janské Lázně – Černá hora  10. 8. 2002 
Muži: 1. Pavel Faschingbauer (USK Praha) 34:26, 2. Miroslav Vítek (Jiskra Ústí n/O) 34:58, 3. 
Jan Bláha (Sokol České Budějovice) 35:03, 4. Robert Krupička (Jiskra Ústí n/O) 35:06, 5. Jan 
Havlíček (Slavia Praha) 35:15, 6. Zdeněk Zoubek (Slovan Liberec) 35:48, 7. Ondřej Horák (AK 
Kroměříž) 35:53, 8. Tomáš Bláha (AK Kroměříž) 36:34 
Ženy: 1. Irena Šádková (AC Pardubice) 40:51, 2. Pavla Havlová (Olymp Praha) 42:13, 3. Pavla 
Matyášová (Maratonstav Úpice) 42:31, 4. Radka Churáňová (Single Team Praha) 43:12, 5. 



226 

Pavla Rozkovcová (Sparta Praha) 44:04, 6. Lenka Kalovská (AAC Brno) 44:26, 7. Marta 
Vlčovská (AC Pardubice) 44:39, 8. Milena Procházková (Sokol České Budějovice) 44:53 

Mistrovství ČR mužů a žen v silničním běhu – Běchovice – Praha  29. 9. 2002 
Muži: 1. Pavel Faschingbauer (USK Praha) 30:05, 2. Tomáš Krutský (Slovan Liberec) 30:15, 3. 
Michal Šmíd (SKP Pardubice) 31:08, 4. Vladimír Vašek (SKP Pardubice) 31:22, 5. David Gerych 
(SSK Vítkovice) 31:24, 6. Petr Klimeš (Dukla Praha) 31:32, 7. Petr Veselý (AK Kroměříž) 31:53, 
8. Jiří Miler (LIAZ Jablonec n/N) 32:01 
Ženy: 1. Petra Kamínková-Drajzajtlová (AK Olomouc) 34:54, 2. Jana Biolková (SSK Vítkovice) 
36:42, 3. Lucie Müllerová (Slovan Liberec) 36:45, 4. Radka Holubová (Kablo Kladno) 37:17, 5. 
Hana Haroková (ACP Junior Brno) 37:30, 6. Radka Churáňová (Single Team Praha) 37:37, 7. 
Jana Mostecká (SK Kotlářka Praha) 37:39, 8. Ivana Martincová (Moravská Slavia Brno) 37:45 

Mistrovství ČR mužů a žen v přespolním běhu – Most  26. 10. 2002 
Muži-mílaři (6 km): 1. Zdeněk Dúbravčík (Slovan Mariánské Lázně) 19:22, 2. Jiří Miler (LIAZ 
Jablonec n/N) 19:24, 3. Vladimír Pospíšil (AK Bílina) 19:52, 4. Jan Vodehnal (SKP Pardubice) 
19:57, 5. Milan Krajč (LIAZ Jablonec n/N) 20:01, 6. Václav Hřích (Elna Počerady) 20:02, 7. 
Jakub Erber (SK Nové Město n/Met) 20:15, 8. Jan Hřích (Elna Počerady) 20:19 
Muži-vytrvalci (10 km): 1. Tomáš Krutský (Slovan Liberec) 30:59, 2. Pavel Faschingbauer (USK 
Praha) 31:25, 3. Michael Nejedlý (Kablo Kladno) 32:21, 4. Vladimír Vašek (SKP Pardubice) 
32:53, 5. Petr Klimeš (Dukla Praha) 33:05, 6. Petr Veselý (AK Kroměříž) 33:27, 7. Leoš Pelouch 
(SK Chotěboř) 33:39, 8. Marek Nejedlý (Slovan Mariánské Lázně) 33:43 
Ženy (6 km): 1. Jana Biolková (SSK Vítkovice) 22:05, 2. Jana Mostecká (SK Kotlářka Praha) 
22:17, 3. Radka Holubová (Kablo Kladno) 22:32, 4. Radka Churáňová (Single Team Praha) 
22:54, 5. Barbora Kuncová (Slovan Liberec) 23:09, 6. Marta Vlčovská (AC Pardubice) 23:14, 7. 
Kateřina Matoušová (VTŽ Chomutov) 24:12, 8. Věra Suková (ACP Junior Brno) 24:52 

Mistrovství ČR družstev mužů a žen (nadstavba extraligy) 
Muži: 1. Dukla Praha 12/208, 2. USK Praha 10/123, 3. AC Turnov 7/107.5, 4. PSK Olymp 
Praha 6/90.5, 5. ASK Slavia Praha 5/103, 6. AK SSK Vítkovice 2/82 
Ženy: 1. USK Praha 11/199, 2. PSK Olymp Praha 11/158, 3. ACP Junior Brno 8/108, 4. LIAZ 
Jablonec n/N 6/96, 5. A. C. Sparta Praha 4/82, 6. AK SSK Vítkovice 2/75 

2 0 0 3 

Mistrovství ČR mužů a žen v hale – Bratislava (SVK)  1. – 2. 3. 2003 
Muži 
60 m: 1. Martin Duda (USK Praha) 6.82, 2. Radek Řechka (USK Praha) 6.83, 3. Brice Mensah 
(USK Praha) 6.91, 4. Lukáš Patera (AC Pardubice) 6.97, 5. Ondřej Benda (Spartak Praha 4) 
6.97, 6. Rostislav Šulc (Spartak Praha 4) 6.99, 7. Ondřej Kozlovský (SK Hranice) 7.04, 8. Tomáš 
Zumr (Dukla Praha) 7.05 
200 m: 1. Jiří Mužík (Dukla Praha) 21.65, 2. Filip Klvaňa (Moravská Slavia Brno) 21.96, 3. 
Jaroslav Čech (AK Most) 21.98, 4. Václav Bláha (Slavia Praha) 23.01 – finále B: 5. Michal 
Křivohlavý (AC Čáslav) 22.46, 6. Rudolf Götz (Slavia Praha) 22.52, Štěpán Wagner (Moravská 
Slavia Brno), Richard Synek (Jiskra Domažlice) nenastoupili 
400 m: 1. Jiří Mužík (Dukla Praha) 47.16, 2. Jan Mazanec (Jiskra Domažlice) 47.28, 3. Jaroslav 
Teplý (Jiskra Ústí n/O) 48.02, 4. Václav Bláha (Slavia Praha) 48.42 – finále B: 5. Tomáš 
Douběta (Slavia Praha) 49.70, 6. Jindřich Šimánek (Dukla Praha) 49.74, 7. Petr Šarapatka 
(Slavia Praha) 49.82, Jaroslav Růža (JE Dukovany) nenastoupil 



227 

800 m: 1. Roman Oravec (Olymp Praha) 1:48.88, 2. Ondřej Křička (Slavia Praha) 1:50.54, 3. 
Jan Pernica (USK Praha) 1:51.85, 4. Jiří Bláha (Sokol České Budějovice) 1:52.07, 5. Stanislav 
Tábor (Dukla Praha) 1:52.75, 6. Josef Kozina (Dukla Praha) 1:53.70, Kamil Kyrš  
(USK Praha), David Vondruška (Olymp Praha) nedokončili 
1 500 m: 1. Michal Šneberger (Dukla Praha) 3:50.43, 2. Tomáš Harom (USK Praha) 3:52.75, 3. 
Zdeněk Pichl (Sokol Kolín) 3:54.11, 4. Petr Hubáček (TJ Nové Město na Moravě) 3:55.12, 5. 
Jindřich Tučan (Spartak Praha 4) 3:55.17, 6. Petr Mlateček (AC Pardubice) 3:58.12, 7. Tomáš 
Bednář (SSK Vítkovice) 3:58.29, 8. Václav Škvor (Sokol Kolín) 4:00.66 
3 000 m: 1. František Zouhar (Dukla Praha) 8:24.83, 2. Karel Váňa (AC Čáslav) 8:24.96, 3. Jan 
Kreisinger (SK Čtyři Dvory České Budějovice) 8:30.33, 4. Vladimír Pospíšil (AK Bílina) 8:38.33, 
5. Tomáš Bednář (SSK Vítkovice) 8:43.19, 6. Jan Bláha (Sokol České Budějovice) 8:44.38, 7. Jiří 
Záruba (AC Pardubice) 8:46.04, 8. Ondřej Marek (Spartak Praha 4) 8:46.83 
60 m překážek: 1. Tomáš Dvořák (Dukla Praha) 7.84, 2. Pavel Ďurica (VTŽ Chomutov) 7.94, 3. 
Jan Čech (Slavia Praha) 7.96, 4. Stanislav Sajdok (Dukla Praha) 8.09, 5. Michal Krejčí (AC 
Pardubice) 8.27, 6. Pavel Sedlák (Kablo Kladno) 8.37, 7. Petr Svoboda (JE Dukovany) 8.38, 8. 
Jaroslav Růža (JE Dukovany) 8.39 
4 x 200 m: 1. Slavia Praha (Petr Šarapatka, Tomáš Douběta, Rudolf Götz, Václav Bláha) 
1:27.89, 2. Jiskra Domažlice (Richard Synek, Petr Hatlman, David Bauer, Jan Mazanec) 
1:28.81, 3. Dukla Praha (Jindřich Šimánek. Petr Lampart, Tomáš Borek, Zbyněk Hnízdil) 
1:29.48, 4. Sokol České Budějovice (Tomáš Král, Jiří Bláha, Petr Kulovaný, Tomáš Pour) 
1:32.99, 5. Jiskra Otrokovice (Jiří Opravil, Vadim Surý, Jan Kouřil, Lukáš Janoštík) 1:33.19, 
Sparta Praha diskvalifikována 
Výška: 1. Jaroslav Bába (SSK Vítkovice) 230, 2. Tomáš Janků (Dukla Praha) 226, 3. Jan Janků 
(LIAZ Jablonec n/N) 220, 4. Stanislav Sajdok (Dukla Praha) 215, 5. Jiří Křehula (Moravská 
Slavia Brno) 210, 6. Dalibor Hon (AK Olomouc) 210, 7. Martin Pexa (Sparta Praha) 210, 8. 
Ondřej Balcar (Olymp Praha), Jakub Genža (Olymp Praha) 210 
Tyč: 1. Adam Ptáček (Dukla Praha) 570, 2. Štěpán Janáček (Dukla Praha) 570, 3. Lukáš 
Bechyně (USK Praha) 500, 4. Michal Balner (Sokol Opava) 500, 5. Tomáš Petříček (TŽ Třinec) 
440, Aleš Hončl (USK Praha) 0 
Dálka: 1. Petr Lampart (Dukla Praha) 737, 2. Tomáš Pour (Sokol České Budějovice) 726, 3. 
Tomáš Borek (Dukla Praha) 724, 4. Zbyněk Hnízdil (Dukla Praha) 714, 5. Jan Vlačiha (Sokol 
Nová Paka) 702, 6. Lukáš Klíma (JAC Brno) 702, 7. Lukáš Lípa (AK Hodonín) 701, 8. Vladimír 
Franěk (Spartak Praha 4) 683 
Trojskok: 1. Jan Marcis (Dukla Praha) 15.14, 2. Martin Sýkora (AK Bílina) 14.81, 3. Petr Beran 
(AC Pardubice) 14.64, 4. Libor Kantor (TŽ Třinec) 14.48, 5. Václav Ciminga (Sokol Opava) 
14.33, 6. Radek Duchoň (Baník Stříbro) 14.32, 7. Ondřej Cais (Sparta Praha) 14.26, 8. Jakub 
Coubal (Sokol Kolín) 14.15 
Koule: 1. Antonín Žalský (USK Praha) 19.03, 2. Michal Oertelt (Sparta Praha) 18.29, 3. Tomáš 
Dvořák (Dukla Praha) 16.17, 4. Zdeněk Cejnar (Sparta Praha) 16.06, 5. Jan Tylče (Dukla Praha) 
16.05, 6. Jiří Vrabel (Univerzita Brno) 15.97, 7. Josef Betlach (AC Pardubice) 15.88, 8. Dalibor 
Menšík (SKP Pardubice) 15.40 
Ženy 
60 m: 1. Hana Benešová (USK Praha) 7.40, 2. Markéta Pernická (SSK Vítkovice) 7.51, 3. 
Kristina Bažatová (Sokol České Budějovice) 7.59, 4. Lucie Komrsková (USK Praha) 7.60, 5. 
Tereza Košková (USK Praha) 7.60, 6. Pavlína Dlouhá (Sparta Praha) 7.61, 7. Kateřina Líbalová 
(Kablo Kladno) 7.75, 8. Zuzana Bičíková (USK Praha) 7.76 



228 

200 m: 1. Hana Benešová (USK Praha) 23.62, 2. Lenka Ficková (Olymp Praha) 24.23, 3. 
Kristina Bažatová (Sokol České Budějovice) 25.10, Lucie Martincová (USK Praha) nenastoupila 
– finále B se nekonalo 
400 m: 1. Markéta Pernická (SSK Vítkovice) 57.01, 2. Věra Suchomelová (Sprint klub Čáslav) 
57.17, 3. Drahomíra Eidrnová (AC Čáslav) 57.68, 4. Veronika Hovorková (Sokol Kolín) 1:00.49 
– finále B se nekonalo (startovalo 5 závodnic) 
800 m: 1. Petra Lochmanová (SK Nové Město n/Met) 2:07.86, 2. Petra Sedláková (USK Praha) 
2:08.27, 3. Veronika Mráčková (ŠAK SG Jablonec n/N) 2:08.61, 4. Michaela Nová (LIAZ 
Jablonec n/N) 2:10.74, 5. Lucie Špatenková (SKP České Budějovice) 2:11.63, 6. Tereza Šedivá 
(AC Praha 1890) 2:20.21 – ve finále startovalo 6 závodnic 
1 500 m: 1. Renata Hoppová (Sokol Kolín) 4:25.90, 2. Marcela Lustigová (Slovan Liberec) 
4:27.92, 3. Helena Šimková (Sokol Kolín) 4:29.83, 4. Eva Tománková (TJ Nová Včelnice) 
4:35.48, 5. Jana Kapounová (Sparta Praha) 4:37.65, 6. Lenka Ptáčková (Škoda Plzeň) 4:38.77, 
7. Zdena Puková (USK Praha) 4:42.71, 8. Nina Rybáková (AK Most) 4:43.70 
3 000 m: 1. Lenka Švaňhalová (AC Pardubice) 9:22.41, 2. Petra Kamínková (AK Olomouc) 
9:26.94, 3. Eva Slavíková (AK Bílina) 10:13.23, 4. Jana Mostecká (Olymp Praha) 10:21.44 – 
startovaly 4 závodnice 
60 m překážek: 1. Lucie Martincová (USK Praha) 8.38, 2. Lenka Ostravská (USK Praha) 8.60, 
3. Petra Seidlová (USK Praha) 8.63, 4. Petra Borovičková (AK Zlín) 8.82, 5. Jana Korešová (USK 
Praha) 8.84, 6. Barbora Špotáková (Dukla Praha) 8.92, 7. Petra Walachová (TŽ Třinec) 9.29 – 
ve finále startovalo 7 českých závodnic 
4 x 200 m: 1. Sokol České Budějovice (Kristina Bažatová, Lenka Matoušková, Irena Petrová, 
Petra Racková) 1:44.87, 2. ACP Junior Brno (Eva Lužová, Tereza Nozarová, Lucie Nedomová, 
Zuzana Kosová) 1:44.95, 3. Sokol SG Plzeň-Petřín (Lucie Fraňková, Radka Jelínková, Tereza 
Štvánová, Lenka Lepičová) 1:46.49, USK Praha nedokončila 
Výška: 1. Iva Straková (Olymp Praha) 196, 2. Kateřina Korčová (ACP Junior Brno) 186, 3. Inge 
Janků (LIAZ Jablonec n/N) 183, 4. Romana Dubnová (Kablo Kladno) 183, 5. Dagmar Pindurová 
(TŽ Třinec) 180, 6. Oldřiška Marešová (Lovochemie Lovosice) 180, 7. Blanka Dašková (Spartak 
Ústí n/L) 175, 8. Iva Moravcová (AFK Chrudim) 175 
Tyč: 1. Šárka Mládková (USK Praha) 400, 2. Lucie Palasová (USK Praha) 380, 3. Jiřina 
Ptáčníková (USK Praha) 380, 4. Jitka Vindušková (USK Praha) 340, 5. Michaela Blanárová (ACP 
Junior Brno) 320 – startovalo 5 závodnic 
Dálka: 1. Martina Darmovzalová (Lokomotiva Břeclav) 640, 2. Lucie Komrsková (USK Praha) 
631, 3. Zuzana Bičíková (USK Praha) 602, 4. Denisa Ščerbová (SSK Vítkovice) 600, 5. Kateřina 
Líbalová (Kablo Kladno) 582, 6. Libuše Tománková (ACP Junior Brno) 574, 7. Jana Korešová 
(USK Praha) 564, 8. Jana Zeusová (Škoda Plzeň) 553 
Trojskok: 1. Šárka Kašpárková (USK Praha) 14.09, 2. Martina Darmovzalová (Lokomotiva 
Břeclav) 13.69, 3. Jaroslava Neumanová (Sparta Praha) 12.99, 4. Veronika Navrátíková 
(Olymp Praha) 12.43, 5. Gabriela Vaculová (RAK Borovany) 12.36, 6. Pavla Coufalová 
(Moravská Slavia Brno) 11.84, 7. Martina Cikrdlová (ACP Junior Brno) 11.81, Eva Vaidová (AK 
Olomouc) 0 
Koule: 1. Jana Kárníková (SKP Pardubice) 15.14, 2. Barbora Špotáková (Dukla Praha) 13.98, 3. 
Jitka Svatošová (SKP Pardubice) 13.91, 4. Klára Chytrá (Sparta Praha) 13.65, 5. Barbora 
Ungermannová (ŠAK SG Jablonec n/N) 13.42, 6. Romana Grómanová (SSK Vítkovice) 12.16, 7. 
Kateřina Žofková (AK Bílina) 12.02, 8. Pavlína Maléřová (SSK Vítkovice) 11.51 
 
 



229 

Mistrovství ČR mužů a žen v halových vícebojích – Praha  21. – 22. 2. 2003 
Sedmiboj muži: 1. Pavel Havlíček (SSK Vítkovice) 5503, 2. Vít Zákoucký (Dukla Praha) 5367, 3. 
Lukáš Klíma (JAC Brno) 5367, 4. Lukáš Čegan (AC Pardubice) 5343, 5. Milan Kohout (USK 
Praha) 5268, 6. Michal Balner (Sokol Opava) 5106, 7. Tomáš Petříček (TŽ Třinec) 5044, 8. 
Vojtěch Beneš (Dukla Praha) 4755 
Pětiboj ženy: 1. Jana Klečková (Sparta Praha) 4153, 2. Petra Šindelářová (Olymp Praha) 3647, 
3. Jana Jelínková (Sparta Praha) 3556, 4. Blanka Skřivánková (Slovan Liberec) 3523, 5. Blanka 
Dašková (Spartak Ústí n/L) 3498, 6. Natálie Fričová (Škoda Plzeň) 3497, 7. Žaneta Václavková 
(SK Nové Město n/Met) 3081, 8. Jana Čechurová (Spartak Ústí n/L) 2999 

Mistrovství ČR mužů a žen na dráze – Olomouc  11. – 13. 7. 2003 
Muži 
100 m (w +2.7): 1. Jiří Vojtík (Olymp Praha) 10.38, 2. Milan Novotný (Start Karlovy Vary) 
10.50, 3. Rostislav Šulc (Spartak Praha 4) 10.56, 4. Jan Stokláska (Slavia Praha) 10.67, 5. 
Ondřej Kozlovský (SK Hranice) 10.67, 6. Jan Kritzbach (AK Most) 10.81, 7. Martin Duda (USK 
Praha) 10.85, 8. Pavel Šrom (Jiskra Otrokovice) 11.13 
200 m: 1. Jiří Vojtík (Olymp Praha) 20.82, 2. Jan Mazanec (Jiskra Domažlice) 21.23, 3. 
Rostislav Šulc (Spartak Praha 4) 21.43, 4. Rudolf Götz (Slavia Praha) 21.54, 5. Jaroslav Čech 
(AK Most) 21.69, 6. Jan Stokláska (Slavia Praha) 21.78, 7. Michal Křivohlavý (AC Čáslav) 22.22, 
8. Tomáš Nix (Sokol Hradec Králové) 22.28 
400 m: 1. Václav Bláha (Slavia Praha) 46.46, 2. Filip Klvaňa (Moravská Slavia Brno) 47.42, 3. 
Jan Hanzl (Kablo Kladno) 48.19, 4. Jiří Kmínek (Dukla Praha) 48.32, 5. Jan Vrba (LIAZ Jablonec 
n/N) 48.54, 6. Petr Šarapatka (Slavia Praha) 48.71, 7. Jan Pernica (USK Praha) 48.99, Richard 
Synek (Jiskra Domažlice) nenastoupil 
800 m: 1. Roman Oravec (Olymp Praha) 1:53.97, 2. Michal Šneberger (Dukla Praha) 1:54.99, 
3. Lukáš Musil (Olymp Praha) 1:55.36, 4. Stanislav Tábor (Dukla Praha) 1:56.10, 5. Michal 
Kulka (Sprint klub Čáslav) 1:56.80, 6. David Maťašovský (USK Praha) 1:57.10, 7. David 
Vondruška (Olymp Praha) 1:58.80, 8. Ondřej Křička (Slavia Praha) 1:59.22 
1 500 m: 1. Petr Mlateček (AC Pardubice) 3:53.32, 2. Petr Hubáček (TJ Nové Město na 
Moravě) 3:53.63, 3. Karel Váňa (AC Čáslav) 3:54.00, 4. Vladimír Bartůněk (Škoda Plzeň) 
3:54.12, 5. Roman Hurtík (AC Nový Jičín) 3:54.87, 6. Adam Císař (Slavia Praha) 3:54.99, 7. 
Tomáš Bednář (SSK Vítkovice) 3:56.70, 8. Jindřich Tučan (Spartak Praha 4) 3:56.89 
5 000 m: 1. Michael Nejedlý (Kablo Kladno) 14:13.27, 2. Tomáš Krutský (Slovan Liberec) 
14:14.21, 3. David Gerych (SSK Vítkovice) 14:36.07, 4. Zdeněk Dúbravčík (Slovan Mariánské 
Lázně) 14:43.46, 5. Jan Polášek (SSK Vítkvice) 14:44.22, 6. Michal Šmíd (SKP Pardubice) 
14:52.90, 7. Jiří Miler (LIAZ Jablonec n/N) 15:01.82, 8. Petr Vymazal (AK Kroměříž) 15:03.54 
10 000 m: 1. Jan Bláha (Sokol České Budějovice) 30:24.04, 2. Michal Šmíd (SKP Pardubice) 
30:45.26, 3. Aleš Drahoňovský (AC Turnov) 30:51.08, 4. Vladimír Macešek (AK Kroměříž) 
30:56.71, 5. Zdeněk Dúbravčík (Slovan Mariánské Lázně) 31:22.14, 6. Vladimír Vašek (SKP 
Pardubice) 31:28.68, 7. Petr Kasl (Baník Stříbro) 31:37.21, 8. Zdeněk Moravčík (Jiskra 
Litomyšl) 32:03.52 
110 m překážek: 1. Stanislav Sajdok (Dukla Praha) 13.97, 2. Jan Čech (Slavia Praha) 13.98, 3. 
Michal Krejčí (AC Pardubice) 14.30, 4. Jaroslav Růža (JE Dukovany) 14.56, 5. Jakub Tomoszek 
(TŽ Třinec) 14.67, 6. Filip Šiler (SSK Vítkovice) 14.90, Tomáš Binas (AC Pardubice), Pavel 
Ďurica (VTŽ Chomutov) diskvalifikováni 
400 m překážek: 1. Štěpán Tesařík (Dukla Praha) 49.49, 2. Jindřich Šimánek (Dukla Praha) 
50.54, 3. Ondřej Daněk (Olymp Praha) 51.03, 4. Michal Uhlík (Slavia Praha) 51.25, 5. Petr 



230 

Habásko (Slavia Praha) 51.53, 6. Jaromír Odvárka (Dukla Praha) 52.18, 7. Tomáš Douběta 
(Slavia Praha) 54.11, Jaroslav Růža (JE Dukovany) nenastoupil 
3 000 m překážek: 1. Michael Nejedlý (Kablo Kladno) 8:42.33, 2. David Gerych (SSK 
Vítkovice) 8:45.48, 3. František Zouhar (Dukla Praha) 8:59.63, 4. Jiří Miler (LIAZ Jablonec n/N) 
9:06.42, 5. Martin Kučera (Univerzita Brno) 9:07.21, 6. Jan Polášek (SSK Vítkovice) 9:10.58, 7. 
Jan Havlíček (Slavia Praha) 9:12.16, 8. Peter Mikulenka (Slezan Frýdek-Místek) 9:12.76 
4 x 100 m: 1. Dukla Praha (Tomáš Zumr, Stanislav Sajdok, Jiří Kmínek, Martin Břeň) 41.80, 2. 
Jiskra Otrokovice (Jaroslav Pospíšil, Pavel Šrom, Jiří Opravil, Lukáš Janoštík) 42.07, 3. Spartak 
Praha 4 (Karel Kolečko, Michal Šída, Rostislav Šulc, Ondřej Benda) 42.11, 4. USK Praha 
(Jaroslav Janiš, Tomáš Kaplan, David Vrba, Martin Duda) 43.33, Slavia Praha nedokončila 
4 x 400 m: 1. Slavia Praha (Petr Šarapatka, Petr Habásko, Michal Bláha, Václav Bláha) 
3:09.74, 2. Dukla Praha (Štěpán Tesařík, Jindřich Šimánek, Libor Hykeš, Jiří Kmínek) 3:11.63, 
3. Jiskra Domažlice (Richard Synek, Josef Šrámek, David Bauer, Jan Mazanec) 3:13.52, 4. 
Olymp Praha (Tomáš Matyska, David Vondruška, Roman Oravec, Lukáš Musil) 3:19.78, 5. USK 
Praha (Martin Duda, Tomáš Procházka, Tomáš Kaplan, Pavel Procházka) 3:21.73, 6. 
Univerzita Brno (Martin Petržela, Petr Batelka, Marek Hudec, Petr Hrabovský) 3:27.53 – 
startovalo 6 štafet 
Výška: 1. Jaroslav Bába (SSK Vítkovice) 227, 2. Jan Janků (LIAZ Jablonec n/N) 223, 3. Tomáš 
Janků (Dukla Praha) 219, 4. Dalibor Hon (AK Olomouc) 215, 5. Stanislav Sajdok (Dukla Praha) 
210, 6. Jakub Genža (Olymp Praha) 205, 7. Martin Pexa (Sparta Praha) 205, 8. Jan Malík 
(Dukla Praha) 205 
Tyč: 1. Adam Ptáček (Dukla Praha) 560, 2. Martin Kysela (USK Praha) 550, 3. Aleš Hončl (USK 
Praha) 520, 4. Lukáš Bechyně (USK Praha), Jan Žalud (USK Praha) 480, 6. Tomáš Purman (VS 
Tábor) 460, 7. Jakub Böhm (Sokol Opava), Michal Šída (Spartak Praha 4) 440 
Dálka: 1. Petr Hnízdil (Dukla Praha) 766, 2. Štěpán Wagner (Moravská Slavia Brno) 757, 3. 
Zbyněk Hnízdil (Dukla Praha) 754, 4. Michal Staněk (AC Havířov) 745, 5. Tomáš Pour (Sokol 
České Budějovice) 735, 6. Tomáš Borek (Dukla Praha) 730w, 7. Adam Jelínek (Sokol Hradec 
Králové) 723, 8. Lukáš Lípa (AK Hodonín) 720w 
Trojskok: 1. Petr Hnízdil (Dukla Praha) 16.06, 2. Miron Mutyaba (Moravská Slavia Brno) 
15.78, 3. Jan Marcis (Dukla Praha) 15.62w, 4. Jakub Hůrka (AK Most) 15.17, 5. Jiží Herza 
(Slavia Praha) 15.09, 6. Martin Sýkora (AK Bílina) 14.74, 7. Martin Červeň (SSK Vítkovice) 
14.59, 8. Libor Kantor (TŽ Třinec) 14.46w 
Koule: 1. Petr Stehlík (Dukla Praha) 20.33, 2. Antonín Žalský (USK Praha) 18.74, 3. Arnošt 
Holovský (Olymp Praha) 18.10, 4. Michal Oertelt (Sparta Praha) 17.54, 5. Jan Tylče (Dukla 
Praha) 17.03, 6. Zdeněk Cejnar (Sparta Praha) 16.75, 7. Michal Tlapák (Jiskra Ústí n/O) 16.61, 
8. Miroslav Pohůnek (Dukla Praha) 16.05 
Disk: 1. Libor Malina (Olymp Praha) 61.11, 2. Antonín Žalský (USK Praha) 55.41, 3. Tomáš 
Jirásek (SKP Pardubice) 54.51, 4. Michal Oertelt (Sparta Praha) 52.31, 5. Libor Racek (Sparta 
Praha) 51.25, 6. Petr Vukliševič (Start Karlovy Vary) 50.62, 7. Igor Gondor (SK ZŠ Jeseniova 
Praha) 50.60, 8. Gejza Valent (AC Čejkovice) 49.90 
Kladivo: 1. Lukáš Melich (Dukla Praha) 74.72, 2. Vladimír Maška (LIAZ Jablonec n/N) 74.15, 3. 
Pavel Sedláček (Dukla Praha) 71.11, 4. Michal Fiala (Kablo Kladno) 59.30, 5. Dušan Král (Dukla 
Praha) 58.93, 6. Pavel Žák (Slavia Praha) 56.67, 7. František Vrtělka (USK Praha) 56.08, 8. 
Dalibor Menšík (SKP Pardubice) 54.55 
Oštěp: 1. Miroslav Guzdek (Dukla Praha) 75.65, 2. Michal Šafář (Jiskra Ústí n/O) 74.45, 3. Petr 
Bělunek (Dukla Praha) 71.70, 4. David Sekerák (Jiskra Domažlice) 70.44, 5. Vít Šimeček (Dukla 



231 

Praha) 70.14, 6. Patrick Landmesser (SK Nové Město n/Met) 67.81, 7. Jaroslav Květ (Sokol 
Stodůlky Praha) 65.59, 8. Jan Syrovátko (SKP Pardubice) 65.41 
Ženy 
100 m: 1. Tereza Košková (USK Praha) 11.73, 2. Hana Benešová (USK Praha) 11.76, 3. Pavlína 
Dlouhá (Sparta Praha) 11.97, 4. Kristýna Šubrtová (AC Čáslav) 12.08, 5. Pavla Hřivnová (AK 
Olomouc) 12.14, 6. Jana Šmídová (Škoda Plzeň) 12.24, 7. Kateřina Líbalová (Kablo Kladno) 
12.29, 8. Zoja Jakešová (TŽ Třinec) 12.40 
200 m: 1. Hana Benešová (USK Praha) 24.08, 2. Lenka Ostravská (USK Praha) 24.32, 3. Tereza 
Košková (USK Praha) 24.56, 4. Barbara Szlendaková (ACP Junior Brno) 25.00, 5. Kristýna 
Šubrtová (AC Čáslav) 25.29, 6. Lenka Lepičová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 25.29, 7. Kateřina 
Čelišová (Škoda Plzeň) 25.53, 8. Bohuslava Váňová (SK Čéčová České Budějovice) 25.82 
400 m: 1. Eva Follnerová (SSK Vítkovice) 54.34, 2. Jitka Bartoničková (Slavia Praha) 54.93, 3. 
Jitka Burianová (Olymp Praha) 55.31, 4. Martina Morawska (USK Praha) 55.40, 5. Drahomíra 
Eidrnová (AC Čáslav) 56.90, 6. Lucie Bašťovanská (LIAZ Jablonec n/N) 57.08, 7. Eva Jelínková 
(Sparta Praha) 57.55, 8. Věra Suchomelová (Sprint klub Čáslav) 57.70 
800 m: 1. Petra Lochmanová (SK Nové Město n/Met) 2:06.70, 2. Veronika Mráčková (ŠAK SG 
Jablonec n/N) 2:06.93, 3. Lenka Kalábová (Slezan Frýdek-Místek) 2:07.07, 4. Helena Fuchsová 
(Olymp Praha) 2:07.48, 5. Eva Šebrlová (Sparta Praha) 2:09.26, 6. Michaela Nová (LIAZ 
Jablonec n/N) 2:10.05, 7. Jana Hofierková (TŽ Třinec) 2:15.19, 8. Zdeňka Puková (USK Praha) 
2:15.85 
1 500 m: 1. Andrea Šuldesová (USK Praha) 4:14.57, 2. Renata Hoppová (Sokol Kolín) 4:20.88, 
3. Lucie Müllerová (Slovan Liberec) 4:26.04, 4. Pavla Havlová (Olymp Praha) 4:28.70, 5. Eva 
Tománková (TJ Nová Včelnice) 4:31.42, 6. Lenka Ptáčková (Škoda Plzeň) 4:32.69, 7. Lucie 
Špatenková (SKP České Budějovice) 4:33.38, 8. Nina Rybáková (AK Most) 4:42.69 
5 000 m: 1. Michaela Mannová (TJ Dvůr Králové n/L) 15:54.10, 2. Petra Kamínková (AK 
Olomouc) 16:03.98, 3. Lenka Švaňhalová (AC Pardubice) 16:14.74, 4. Pavla Havlová (Olymp 
Praha) 16:56.27, 5. Lucie Müllerová (Slovan Liberec) 16:56.98, 6. Barbora Kuncová (Slovan 
Liberec) 17:03.00, 7. Hana Haroková (ACP Junior Brno) 17:17.13, 8. Lenka Ptáčková (Škoda 
Plzeň) 17:30.74 
10 000 m: 1. Petra Kamínková (AK Olomouc) 33:58.20, 2. Alena Peterková (SSK Vítkovice) 
35:12.64, 3. Irena Šádková (AC Pardubice) 35:36.22, 4. Hana Haroková (ACP Junior Brno) 
36:13.58, 5. Ivana Martincová (Moravská Slavia Brno) 36:55.11, 6. Irena Petříková (ACP 
Junior Brno) 37:16.26, 7. Ivana Doubravová (AK Kyjov) 37:40.48, 8. Jitka Bělohlávková (VTŽ 
Chomutov) 37:49.20 
100 m překážek: 1. Lucie Martincová (USK Praha) 13.22, 2. Petra Seidlová (USK Praha) 13.62, 
3. Lenka Ostravská (USK Praha) 13.78, 4. Jana Klečková (Sparta Praha) 14.03, 5. Petra 
Walachová (TŽ Třinec) 14.43, 6. Zuzana Horníčková (Slavia Praha) 14.69, 7. Natálie Fričová 
(Škoda Plzeň) 14.92, Petra Ludanyiová (JE Dukovany) nenastoupila 
400 m překážek: 1. Lucie Sichertová (ACP Junior Brno) 59.44, 2. Ivana Sekyrová (Sparta 
Praha) 1:00.74, 3. Lucie Jašová (Slavia Praha) 1:01.36, 4. Zuzana Němečková (Spartak Praha 
4) 1:02.99, 5. Tereza Nozarová (ACP Junior Brno) 1:03.32, 6. Lenka Roblová (KIN České 
Budějovice) 1:04.45, 7. Dana Zemanová-Harvey (Univerzita Brno) 1:05.45, Alena Rücklová 
(Spartak Praha 4) nenastoupila 
3 000 m překážek: 1. Jana Biolková (SSK Vítkovice) 9:49.40, 2. Barbora Kuncová (Slovan 
Liberec) 10:22.05, 3. Anna Báčová (TJ Svitavy) 11:02.87, 4. Eva Truksová (LIAZ Jablonec n/N) 
11:20.18, 5. Lada Blažková (TJ Nové Město na Moravě) 11:53.95, 6. Anna Otáhalová (SSK 



232 

Vítkovice) 11:56.74, 7. Ilona Janoušková (Sokol Kolín) 12:08.16, 8. Jaroslava Pokorová (Sokol 
Opava) 14:36.84 
4 x 100 m: 1. USK Praha (Tereza Košková, Petra Seidlová, Lucie Komrsková, Hana Benešová) 
46.93, 2. USK Praha B (Ester Tschiedelová, Lenka Ostravská, Zuzana Bičíková, Jana Korešová) 
47.92, 3. Škoda Plzeň (Natálie Fričová, Kateřina Čelišová, Dana Eismanová, Jana Šmídová) 
47.94, 4. ACP Junior Brno (… Šauerová, Lucie Sichertová, Eva Lužová, Barbara Szlendaková) 
48.54, 5. Sokol SG Plzeň-Petřín (Tereza Štvánová, Lenka Lepičová, Věra Gažáková, Lucie 
Fraňková) 48.57 – startovalo 5 štafet 
4 x 400 m: 1. ACP Junior Brno (Lenka Masná, Lucie Sichertová, Tereza Nozarová, Barbara 
Szlendaková) 3:46.58, 2. Sparta Praha (Marie Burešová, Eva Šebrlová, Ivana Sekyrová, Lucie 
Fišerová) 3:47.05, 3. USK Praha (Ester Tschiedelová, Lucie Komrsková, Lenka Ostravská, 
Martina Morawska) 3:47.14, 4. Slavia Praha (Lucie Jašová, Zuzana Horníčková, Lucie Žirková, 
Jitka Bartoničková) 3:51.85, 5. SK Nové Město n/Met (Ivana Johnová, Jana Cvikýřová, Anna 
Rohulánová, Petra Lochamnová) 3:51.92, 6. Spartak Praha 4 (Lucie Koubková, Martina 
Fischerová, Zuzana Němečková, ZdeňkaTučanová) 3:53.96, 7. Sokol České Budějovice (Irena 
Petrová, Lenka Matoušková, Petra Racková, Dana Šatrová) 4:00.64 
Výška: 1. Zuzana Hlavoňová (USK Praha) 192, 2. Iva Straková (Olymp Praha) 188, 3. Barbora 
Laláková (Spartak Praha 4) 184, 4. Inge Janků (LIAZ Jablonec n/N) 180, 5. Kateřina Korčová 
(ACP Junior Brno) 175, 6. Jana Klečková (Sparta Praha), Lucie Vavříková (Olymp Praha) 175, 
8. Blanka Povolná (VS Tábor), Petra Šindelářová (Olymp Praha) 170 
Tyč: 1. Pavla Hamáčková (Dukla Praha) 455, 2. Michaela Boulová (USK Praha) 410, 3. Kateřina 
Baďurová (USK Praha) 400, 4. Lucie Palasová (USK Praha) 380, 5. Barbora Táborská (VS 
Tábor) 360, 6. Eliška Vaníčková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 360, 7. Jitka Smržová (Slavia 
Praha) 360, 8. Michaela Blanárová (ACP Junior Brno) 340 
Dálka: 1. Lucie Komrsková (USK Praha) 634w, 2. Zuzana Bičíková (USK Praha) 617, 3. Barbara 
Szlendaková (ACP Junior Brno) 613w, 4. Kateřina Líbalová (Kablo Kladno) 606, 5. Martina 
Darmovzalová (Lokomotiva Břeclav) 592w, 6. Lucie Koldová (LIAZ Jablonec n/N) 591w, 7. Eva 
Vaidová (AK Olomouc) 589w, 8. Natálie Fričová (Škoda Plzeň) 572 
Trojskok: 1. Martina Darmovzalová (Lokomotiva Břeclav) 12.73, 2. Kateřina Hrabalová (AK 
Most) 12.66, 3. Gabriela Donátová (Olymp Praha) 12.64, 4. Jaroslava Neumanová (Sparta 
Praha) 12.63, 5. Jana Jíchová (Škoda Plzeň) 12.32, 6. Eva Vaidová (AK Olomouc) 12.13, 7. 
Lucie Koldová (LIAZ Jablonec n/N) 12.06, 8. Pavla Dvořáčková (Spartak Ústí n/L) 11.98 
Koule: 1. Jana Kárníková (SKP Pardubice) 15.10, 2. Jitka Svatošová (SKP Pardubice) 14.18, 3. 
Lenka Ledvinová (Jiskra Domažlice) 14.03, 4. Barbora Špotáková (Dukla Praha) 13.97, 5. Klára 
Chytrá (Sparta Praha) 13.67, 6. Kateřina Marešová (TJ Jičín) 13.58, 7. Barbora Ungermannová 
(ŠAK SG Jablonec n/N) 13.20, 8. Romana Grómanová (SSK Vítkovice) 12.46 
Disk: 1. Věra Pospíšilová (Olymp Praha) 65.86, 2. Vladimíra Racková (Sparta Praha) 59.17, 3. 
Jana Kárníková (SKP Pardubice) 46.80, 4. Andrea Valešová (Slavoj Stará Boleslav) 45.22, 5. 
Kateřina Dufková (TJ Jičín) 44.71, 6. Kateřina Marešová (TJ Jičín) 42.96, 7. Helena Krejčová 
(Kablo Kladno) 42.50, 8. Zuzana Kuklová (LIAZ Jablonec n/N) 40.79 
Kladivo: 1. Lucie Vrbenská (Olymp Praha) 67.86, 2. Lenka Tomaštíková (AK Zlín) 56.69, 3. 
Lenka Ledvinová (Jiskra Domažlice) 53.86, 4. Markéta Hajdu (LIAZ Jablonec n/N) 53.48, 5. 
Šárka Šmirausová (SKP Pardubice) 53.16, 6. Klára Chytrá (Sparta Praha) 51.49, 7. Lucie 
Krouzová (LIAZ Jablonec n/N) 49.77, 8. Eva Vindová-Studničková (SKP Pardubice) 48.58 
Oštěp: 1. Barbora Špotáková (Dukla Praha) 52.20, 2. Michaela Jačková (Sparta Praha) 47.54, 
3. Helena Brejchová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 45.88, 4. Veronika Medusová (ACP Junior Brno) 



233 

45.21, 5. Lenka Lantová (SK Nové Město n/Met) 44.59, 6. Jitka Lázničková (USK Praha) 44.22, 
7. Andrea Aranovská (USK Praha) 43.89, 8. Iva Samková (AK Bílina) 40.53 

Mistrovství ČR mužů a žen ve vícebojích – Stará Boleslav  14. – 15. 6. 2003 
Desetiboj muži: 1. Vít Zákoucký (Dukla Praha) 7133, 2. Milan Kohout (Slovan Liberec) 7058, 
3. Aleš Pastrňák (Kablo Kladno) 6951, 4. Lukáš Klíma (JAC Brno) 6820, 5. Václav Krejčíř (AK 
Olomouc) 6814, 6. Martin Olšer (SK Přerov) 6672, 7. Michal Šída (Spartak Praha 4) 6417, 8. 
Tomáš Petříček (TŽ Třinec) 6330 
Sedmiboj ženy: 1. Jana Klečková (Sparta Praha) 5601, 2. Barbara Szlendaková (ACP Junior 
Brno) 5303, 3. Petra Šindelářová (Olymp Praha) 4946, 4. Blanka Skřivánková (Slovan Liberec) 
4847, 5. Natálie Fričová (Škoda Plzeň) 4703, 6. Jana Jelínková (Sparta Praha) 4411, 7. 
Alexandra Princová (Slavia Praha) 4178, Blanka Dašková (Spartak Ústí n/L) nedokončila 

Mistrovství ČR mužů a žen v půlmaratonu – Domažlice  26. 4. 2003 
Muži: 1. Pavel Faschingbauer (USK Praha) 1:07:18, 2. Jan Kreisinger (SK Čtyři Dvory České 
Budějovice) 1:09:46, 3. Jan Bláha (Sokol České Budějovice) 1:10:04, 4. Vladimír Vašek (SKP 
Pardubice) 1:11:15, 5. Zdeněk Dúbravčík (Slovan Mariánské Lázně) 1.11:50, 6. Tomáš Veber 
(Jiskra Domažlice) 1:12:00, 7. Jan Havlíček (Slavia Praha) 1:12:46, 8. Radek Kučera (Slavoj 
Pacov) 1:12:54 
Ženy: 1. Irena Šádková (AC Pardubice) 1:19:40, 2. Radka Churáňová (Single Team Praha) 
1:22:09, 3. Ivana Martincová (Moravská Slavia Brno) 1:22:57, 4. Milena Procházková (Sokol 
České Budějovice) 1:27:39, 5. Monika Doleželová (Jiskra Domažlice) 1:30:19, 6. Lenka 
Kalovská (AAC Brno) 1:31:04, 7. Monika Uchytilová (TJ Nové Město na Moravě) 1:33:03 – 
startovalo 7 závodnic 

Mistrovství ČR mužů a žen v chůzi na 20 km – Poděbrady  5. 5. 2003 
Muži: 1. Miloš Holuša (USK Praha) 1:26:19, 2. Jiří Malysa (SK Nové Město n/Met) 1:27:27, 3. 
Pavel Svoboda (Slovan Liberec) 1:28:55, 4. David Šnajdr (SK Nové Město n/Met) 1:29:19, 5. 
František Kmenta (AC Čejkovice) 1:39:14, 6. Milan Švehla (Slovan Mariánské Lázně) 1:40:31, 
7. Zdeněk Simon (AC Turnov) 1:40:56, 8. Martin Nedvídek (AC Turnov) 1:44.12 
Ženy: 1. Barbora Dibelková (USK Praha) 1:39:46, 2. Monika Choděrová (LIAZ Jablonec n/N) 
1:41:03, 3. Hana Herberová (ACP Junior Brno) 1:54:14, 4. Michaela Janková (ACP Junior Brno) 
2:02:44, 5. Martina Rucká (SK Opava) 2:06:17, 6. Alexandra Gromusová (ACP Junior Brno) 
2:08:03, 7. Taťána Guzioti (Spartak Praha 4) 2:13.45, 8. Martina Netolická (Slovan Liberec) 
2:19:05 

Mistrovství ČR mužů a žen v maratonu – Praha  18. 5. 2003 
Muži: 1. Jan Bláha (Sokol České Budějovice) 2:22:21, 2. Pavel Kryška (ČZU Praha) 2:24:52, 3. 
Jiří Wallenfels (Sokol Královské Vinohrady) 2:29:47, 4. Pavel Horák (AHA Vyškov) 2:30:38, 5. 
Petr Minařík (AK Zlín) 2:30:53, 6. Petr Havelka (AC Praha 1890) 2:31:03, 7. František Karlík 
(AK Most) 2:33:14, 8. Mulugeta Serbessa (Olymp Praha) 2:33:23 
Ženy: 1. Ivana Martincová (Moravská Slavia Brno) 2:50:42, 2. Radka Churaňová (Single Team 
Praha) 2:59:07, 3. Milena Procházková (Sokol České Budějovice) 3:02:32, 4. Denisa Kozáková 
(SKP Nymburk) 3:18:44, 6. Jaroslava Pokorná (Sokol Opava) 3:42:56 – v rámci mistrovství ČR 
dokončilo 6 závodnic 

Mistrovství ČR mužů a žen v běhu do vrchu – Janské Lázně – Černá hora  9. 8. 2003 
Muži: 1. Jan Bláha (Sokol České Budějovice) 34:37, 2. Robert Krupička (Jiskra Ústí n/O) 34:47, 
3. Jan Havlíček (Slavia Praha) 35:32, 4. Zdeněk Zoubek (ABK Liberec) 35:57, 5. Petr Vymazal 



234 

(AK Kroměříž) 36:17, 6. Vladimír Macešek (AK Kroměříž) 36:37, 7. František Kolínek (AK 
Perná) 38:38, 8. Aleš Stránský (ČTBK ISCAREX Česká Třebová) 38:46 
Ženy: 1. Irena Šádková (AC Pardubice) 41:16, 2. Michaela Mannová (TJ Dvůr Králové n/L) 
42:01, 3. Pavla Havlová (Olymp Praha) 42:57, 4. Marta Vlčovská (AC Pardubice) 44:47, 5. 
Taťána Metelková (SK Týniště n/O) 45:15, 6. Dagmar Kynčlová (TJ Jilemnice) 46:06, 7. Milena 
Procházková (Sokol České Budějovice) 46:23, 8. Barbora Kuncová (Slovan Liberec) 47:22 

Mistrovství ČR mužů a žen v silničním běhu – Běchovice – Praha  28. 9. 2003 
Muži: 1. David Gerych (SSK Vítkovice) 30:00, 2. Michal Šmíd (SKP Pardubice) 30:27, 3. Tomáš 
Krutský (Slovan Liberec) 30:35, 4. Michael Nejedlý (TEPO Kladno) 30:51, 5. Pavel 
Faschingbauer (USK Praha) 30:55, 6. Jan Havlíček (Slavia Praha) 31:03, 7. Jan Bláha (Sokol 
České Budějovice) 31:13, 8. Zdeněk Dúbravčík (Slovan Mariánské Lázně) 31:33 
Ženy: 1. Petra Kamínková (AK Olomouc) 34:34, 2. Jana Biolková (SSK Vítkovice) 35:15, 3. 
Vendula Frintová (Olymp Praha) 35:45, 4. Irena Šádková (AC Pardubice) 35:50, 5. Barbora 
Kuncová (Slovan Liberec) 36:28, 6. Pavla Havlová (Olymp Praha) 37:06, 7. Helena Šimková 
(Sokol Kolín) 37:42, 8. Ivana Martincová (Slovan Mariánské Lázně) 38:02 

Mistrovství ČR mužů v chůzi na 50 km – Přerov  4. 10. 2003 
1. Miloš Holuša (USK Praha) 4:04:40, 2. Jiří Mašita (Spartak Praha 4) 4:18:01, 3. David Šnajdr 
(SK Nové Město n/Met) 4:32:42, 4. Milan Švehla (Slovan Mariánské Lázně) 4:52:53, 5. 
Jaroslav Pták (AK Bílina) 5:14:25, 6. Rostislav Kovář (AK Olomouc) 5:22:44, 7. Jan Chmelař 
(Sokol Opava) 5:43:07 – dokončilo 7 závodníků 

Mistrovství ČR mužů a žen v přespolním běhu – Nové Město nad Metují  22. 11. 2003 
Muži-mílaři (6 km): 1. Jiří Miler (LIAZ Jablonec n/N) 19:40, 2. Zdeněk Dúbravčík (Slovan 
Mariánské Lázně) 19:40, 3. Lubomír Pokorný (TJ Jičín) 19:40, 4. Vladimír Pospíšil (AK Bílina) 
19:42, 5. Roman Skalský (Slovan Mariánské Lázně) 19:52, 6. Petr Hubáček (TJ Nové Město na 
Moravě) 20:10, 7. Jan Vodehnal (SKP Pardubice) 20:11, 8. Jan Tománek (TJ Nová Včelnice) 
20:13 
Muži-vytrvalci (10 km): 1. David Gerych (SSK Vítkovice) 31:45, 2. Tomáš Krutský (Slovan 
Liberec) 31:48, 3. Michael Nejedlý (TEPO Kladno) 32:30, 4. Pavel Faschingbauer (USK Praha) 
33:07, 5. Jan Havlíček (Slavia Praha) 33:17, 6. Michal Šmíd (SKP Pardubice) 33:39, 7. Jan 
Bláha (Sokol České Budějovice) 34:12, 8. Petr Vymazal (AK Kroměříž) 34:18 
Ženy (6 km): 1. Jana Biolková (SSK Vítkovice) 22:06, 2. Petra Kamínková (AK Olomouc) 22:10, 
3. Lenka Švaňhalová (AC Pardubice) 22:35, 4. Pavla Havlová (Olymp Praha) 22:45, 5. Pavla 
Matyášová (Maratonstav Úpice) 22:55, 6. Barbora Kuncová (Slovan Liberec) 23:12, 7. Helena 
Šimková (Sokol Kolín) 23:30, 8. Taťána Metelková (SK Týniště n/O) 23:34 

Mistrovství ČR družstev mužů a žen (nadstavba extraligy) 
Muži: 1. Dukla Praha 12/203, 2. ASK Slavia Praha 9/114, 3. USK Praha 7/123, 4. A. C. TEPO 
Kladno 7/113, 5. AK SSK Vítkovice 5/90, 6. AC Turnov 2/83 
Ženy: 1. USK Praha 12/207, 2. ACP Junior Brno 10/136, 3. PSK Olymp Praha 8/123, 4. AK SSK 
Vítkovice 4/96, 5. A. C. Sparta Praha 4/86, 6. LIAZ Jablonec n/N 4/74 

2 0 0 4 

Mistrovství ČR mužů a žen v hale – Praha  21. – 22. 2. 2004 
Muži 
60 m: 1. Martin Břeň (SSK Vítkovice) 6.71, 2. Lukáš Milo (SSK Vítkovice) 6.78, 3. Jan Kritzbach 
(AK Most) 6.85, 4. Lukáš Patera (AC Pardubice), Ondřej Kozlovský (USK Praha) 6.87, 6. Jan 



235 

Stokláska (Slavia Praha) 6.88, 7. Tomáš Knebl (Dukla Praha) 6.91, 8. Jaroslav Šmotek (AK Zlín) 
7.04 
200 m: 1. Jiří Vojtík (Olymp Praha) 21.22, 2. Jaroslav Čech (AK Most) 21.55, 3. Rudolf Götz 
(Slavia Praha) 21.64, 4. Ondřej Kubala (SSK Vítkovice) 22.38, Richard Synek (Jiskra Domažlice) 
nedokončil 
400 m: 1. Karel Bláha (Dukla Praha) 47.05, 2. Jan Hanzl (TEPO Kladno) 48.17, 3. Václav Bláha 
(Slavia Praha) 48.40, 4. Jaroslav Růža (Dukla Praha) 48.80, 5. Petr Šarapatka (Slavia Praha) 
49.45, 6. Jaroslav Teplý (Jiskra Ústí n/O) 49.80 
800 m: 1. Jiří Doupovec (ARC Brno) 1:49.89, 2. Jan Pernica (USK Praha) 1:49.92, 3. Stanislav 
Tábor (Dukla Praha) 1:50.81, 4. David Maťašovský (USK Praha) 1:52.50, 5. Michal Kulka 
(Sprint klub Čáslav) 1:53.56, 6. Pavel Procházka (USK Praha) 1:54.71 – ve finále startovalo 6 
závodníků 
1 500 m: 1. Tomáš Harom (USK Praha) 3:51.30, 2. Petr Hubáček (TJ Nové Město na Moravě) 
3:51.80, 3. Vladimír Pospíšil (AK Bílina) 3:52.30, 4. Vladimír Bartůněk (Dukla Praha) 3:53.11, 
5. Petr Mlateček (AC Pardubice) 3:54.77, 6. Tomáš Bednář (SSK Vítkovice) 3:55.38, 7. Jindřich 
Tučan (Spartak Praha 4) 3:55.82, 8. Radek Vážanský (SSK Vítkovice) 4:01.39 
3 000 m: 1. Michal Šneberger (Dukla Praha) 8:12.59, 2. Lubomír Pokorný (TJ Jičín) 8:18.60, 3. 
Michael Nejedlý (TEPO Kladno) 8:19.04, 4. Martin Kučera (Univerzita Brno) 8:19.91, 5. 
František Zouhar (AC Praha 1890) 8:26.80, 6. Karel Váňa (AC Čáslav) 8:28.35, 7. Jan Kreisinger 
(SK Čtyři Dvory České Budějovice) 8:30.37, 8. Michal Málek (Sprint klub Čáslav) 8:34.38 
60 m překážek: 1. Jan Čech (Slavia Praha) 7.81, 2. Roman Šebrle (Dukla Praha) 7.84, 3. Tomáš 
Dvořák (Dukla Praha) 7.94, 4. Pavel Sedlák (TEPO Kladno) 8.17, 5. Michal Krejčí (AC 
Pardubice) 8.18, 6. Filip Šiler (SSK Vítkovice) 8.26, 7. Jakub Tomoszek (TŽ Třinec) 8.35, 8. 
Tomáš Binas (AC Pardubice) 8.44 
4 x 200 m: 1. Dukla Praha (Roman Šebrle, Karel Bláha, Jaroslav Růža, Tomáš Knebl) 1:27.04, 
2. Slavia Praha (Petr Šarapatka, Petr Habásko, Michal Uhlík, Jindřich Šimánek) 1:28.20, 3. 
Spartak Praha 4 (Ondřej Benda, Vojtěch Šulc, Michal Šída, Rostislav Šulc) 1:29.30, 4. TEPO 
Kladno (Vít Havlíček, Tomáš Veselý, Pavel Jiráň, Jan Hanzl) 1:29.81, 5. Sokol České Budějovice 
(Martin Varecha, Martin Janouch, Tomáš Pour, Tomáš Král) 1:31.20, 6. Sokol Královské 
Vinohrady (Pavel Špás, Tomáš Běhan, Hynek Opolecký, Theodor Jareš) 1:33.70, 7. Sokol 
České Budějovice B (Jaroslav Grepl, Eduard Beneš, Petr Kulovaný, Milan Pena) 1:35.88, Slavia 
Praha, Sokol Hradec Králové nedokončily 
Výška: 1. Tomáš Janků (Dukla Praha) 226, 2. Svatoslav Ton (Dukla Praha) 223, 3. Jan Janků 
(LIAZ Jablonec n/N) 220, 4. Jaroslav Bába (SSK Vítkovice) 215, 5. Ondřej Balcar (Olymp 
Praha), Dalibor Hon (AK Olomouc) 210, 7. Jan Jelínek (Chemopterol Litvínov), Petr Žbel (AK 
Zlín) 205 
Tyč: 1. Adam Ptáček (Dukla Praha) 540, 2. Aleš Hončl (USK Praha) 530, 3. Pavel Havlíček (SSK 
Vítkovice) 520, 4. Michal Balner (Dukla Praha) 520, 5. Miroslav Telecký (USK Praha) 500, 6. 
Roman Šebrle (Dukla Praha) 500, 7. Jan Žalud (USK Praha) 480, 8. Radek Patlejch (Škoda 
Plzeň) 460 
Dálka: 1. Petr Lampart (Dukla Praha) 767, 2. Štěpán Wagner (Moravská Slavia Brno) 752, 3. 
Tomáš Pour (Sokol České Budějovice) 751, 4. Tomáš Borek (Dukla Praha) 750, 5. Jan Jelínek 
(Sokol Hradec Králové) 729, 6. Jaroslav Voves (Dukla Praha) 716, 7. Tomáš Dvořák (Dukla 
Praha) 712, 8. Adam Toufar (AK Zlín) 707 
Trojskok: 1. Jan Marcis (Slavia Praha) 14.98, 2. Václav Ciminga (Sokol Opava) 14.92, 3. Libor 
Kantor (TŽ Třinec) 14.80, 4. Ondřej Cais (Sparta Praha) 14.32, 5. Martin Sýkora (AK Bílina) 
14.15, Evžen Šulc (AFK Chrudim) 0 



236 

Koule: 1. Antonín Žalský (USK Praha) 18.27, 2. Michal Oertelt (Sparta Praha) 17.18, 3. Jan 
Tylče (Dukla Praha) 16.71, 4. Tomáš Dvořák (Dukla Praha) 16.42, 5. Vladimír Maška (LIAZ 
Jablonec n/N) 16.15, 6. Arnošt Holovský (Olymp Praha) 16.05, 7. Zdeněk Cejnar (Sparta 
Praha) 15.85, 8. Roman Šebrle (Dukla Praha) 15.83 
Ženy 
60 m: 1. Hana Benešová (USK Praha) 7.39, 2. Lenka Ficková (Olymp Praha) 7.51, 3. Štěpánka 
Klapáčová (USK Praha) 7.54, 4. Pavlína Dlouhá (USK Praha) 7.59, 5. Zuzana Bičíková (USK 
Praha) 7.76, 6. Kateřina Líbalová (TEPO Kladno) 7.79, 7. Jana Šmídová (Škoda Plzeň) 7.83, 8. 
Lucie Fraňková (Sokol SG Plzeň-Petřín) 7.96 
200 m: 1. Hana Benešová (USK Praha) 23.61, 2. Kristina Bažatová (Sokol České Budějovice) 
24.40, 3. Lenka Ostravská (USK Praha) 24.72, 4. Jitka Burianová (Olymp Praha) 25.04, 5. 
Lenka Lepičová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 25.28 
400 m: 1. Jitka Bartoničková (Slavia Praha) 55.26, 2. Zuzana Bergrová (USK Praha) 55.30, 3. 
Michaela Rinková (Sokol Opava) 55.74, 4. Martina Morawska (USK Praha) 56.00, 5. Lucie 
Jašová (Slavia Praha) 57.02, 6. Lenka Švábíková (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 57.41 
800 m: 1. Andrea Šuldesová (USK Praha) 2:03.39, 2. Petra Lochamnová (SK Nové Město 
n/Met) 2:05.43, 3. Eva Šebrlová (Sparta Praha) 2:08.54, 4. Veronika Plesarová (USK Praha) 
2:08.94, 5. Dana Šatrová (Sokol České Budějovice) 2:11.64, 6. Drahomíra Eidrnová (AC 
Čáslav) 2:14.68 – ve finále starovalo 6 závodnic 
1 500 m: 1. Marcela Lustigová (USK Praha) 4:36.62, 2. Simona Vrzalová (TŽ Třinec) 4:37.53, 3. 
Lucie Křížová (Olympia Bruntál) 4:39.44, 4. Monika Preibischová (ASC Mariánské Lázně) 
4:40.83, 5. Petra Fousková (Sprint klub Čáslav) 4:41.70, 6. Helena Šimková (Sokol Kolín) 
4:44.16, 7. Nina Rybáková (AK Most) 4:46.23, 8. Anna Otáhalová (SSK Vítkovice) 4:56.92 
3 000 m: 1. Lucie Müllerová (Slovan Liberec) 9:37.66, 2. Kateřina Šobáňová (Spartak Praha 4) 
9:54.21, 3. Hana Haroková (ACP Junior Brno) 10:15.67, 4. Lenka Došková (AC Česká Lípa) 
10:42.23, Lenka Švaňhalová (Hvězda Pardubice), Eva Tománková (Olymp Praha) nedokončily 
60 m překážek: 1. Lucie Martincová (USK Praha) 8.07, 2. Lenka Ostravská (USK Praha) 8.43, 
3. Petra Seidlová (USK Praha) 8.47, 4. Eva Šafaříková (Olymp Praha) 8.79, 5. Petra Walachová 
(TŽ Třinec) 8.82, 6. Lenka Lepičová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 8.96, 7. Michaela Mahdalová (AK 
Zlín) 9.03, 8. Petra Ludányiová (JE Dukovany) 9.04 
4 x 200 m: 1. USK Praha (Lenka Ostravská, Martina Morawska, Zuzana Bergrová, Hana 
Benešová) 1:40.51, 2. Spartak Praha 4 (Aneta Pecnová, Jana Nováková, Lenka Šolcová, Jana 
Polívková) 1:41.99, 3. Slovácká Slávia Uherské Hradiště (Iveta Mazáčová, Kristýna 
Kokojanová, Lenka Brázdilová, Lenka Švábíková) 1:43.39, 4. Sokol České Budějovice (Kristina 
Bažatová, Lenka Matoušková, Petra Racková, Dana Šatrová) 1:45.14, 5. Sokol Kolín (Barbora 
Březinová, Michaela Nová, Petra Hrdličková, Veronika Hovorková) 1:46.69, Slavia Praha 
nedokončila 
Výška: 1. Barbora Laláková (Spartak Praha 4) 189, 2. Iva Straková (Olymp Praha) 186, 3. 
Romana Dubnová (SSK Vítkovice), Zuzana Hlavoňová (USK Praha) 183, 5. Inge Janků (LIAZ 
Jablonec n/N) 180, 6. Petra Šindelářová (Olymp Praha), Kateřina Korčová (ACP Junior Brno) 
180, 8. Oldřiška Marešová (Lovochemie Lovosice) 180 
Tyč: 1. Kateřina Baďurová (USK Praha) 430, 2. Jiřina Ptáčníková (USK Praha) 410, 3. Michaela 
Boulová (USK Praha) 380, 4. Barbora Stejskalová (USK Praha) 360, 5. Eliška Vaníčková (SK ZŠ 
Jablonné v Podještědí) 360, 6. Barbora Táborská (VS Tábor), Jitka Smržová (Spartak Praha 4), 
Lenka Tománková (USK Praha) 340 
Dálka: 1. Denisa Ščerbová (SSK Vítkovice) 661, 2. Martina Darmovzalová (lokomotiva Břeclav) 
629, 3. Lucie Komrsková (USK Praha) 621, 4. Zuzana Bičíková (USK Praha) 599, 5. Kateřina 



237 

Líbalová (TEPO Kladno) 592, 6. Jana Korešová (USK Praha) 589, 7. Dana Eismanová (Škoda 
Plzeň) 579, 8. Martina Skružná (Slavia Praha) 579 
Trojskok: 1. Šárka Kašpárková (USK Praha) 14.04, 2. Martina Darmovzalová (Lokomotiva 
Břeclav) 13.59, 3. Gabriela Vaculová (RAK Borovany) 12.79, 4. Gabriela Donátová (Olymp 
Praha) 12.57, 5. Lucie Koldová (USK VŠEM Ústí n/L) 12.42, 6. Pavla Coufalová (Moravská 
Slavia Brno) 12.13, 7. Iva Vedralová (Slavia Praha) 11.80, 8. Lucie Petrásková (Lokomotiva 
Břeclav) 11.62 
Koule: 1. Klára Chytrá (Sparta Praha) 14.36, 2. Jitka Svatošová (Hvězda Pardubice) 14.11, 3. 
Lenka Ledvinová  (ACK Domažlice) 13.77, 4. Šárka Beránková (Olymp Praha) 13.67, 5. 
Kateřina Žofková (AK Bílina) 12.52, 6. Lucie Vaníčková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 12.41, 7. 
Romana Grómanová (SSK Vítkovice) 12.38, 8. Petra Holbová (LIAZ Jablonec n/N) 12.12 

Mistrovství ČR mužů a žen v halových vícebojích – Praha  27. – 28. 2. 2004 
Sedmiboj muži: 1. Pavel Havlíček (SSK Vítkovice) 5614, 2. Aleš Hončl (USK Praha) 5413, 3. Vít 
Zákoucký (Slovan Liberec) 5312, 4. Václav Krejčíř (AK Olomouc) 5079, 5. Dominik Špiláček 
(SSK Vítkovice) 5057, 6. Michal Šída (Spartak Praha 4) 4904, 7. Filip Šiler (SSK Vítkovice) 4811, 
8. Tomáš Petříček (TŽ Třinec) 4787 
Pětiboj ženy: 1. Petra Šindelářová (Olymp Praha) 3890, 2. Renata Horáková (TEPO Kladno) 
3798, 3. Natálie Fričová (Škoda Plzeň) 3556, 4. Lucie Kostnerová (AK Olomouc) 3412, 5. Petra 
Fairaislová (Spartak Hořovice) 3394, 6. Jitka Vindušková (USK Praha) 3391, 7. Pavla 
Dvořáčková (USK VŠEM Ústí n/L) 3381, 8. Blanka Skřivánková (Slovan Liberec) 3371 

Mistrovství ČR mužů a žen na dráze – Plzeň  25. – 26. 6. 2004 
Muži 
100 m: 1. Martin Břeň (SSK Vítkovice) 10.46, 2. Rostislav Šulc (Spartak Praha 4) 10.51, 3. 
Roman Zubek (Dukla Praha) 10.56, 4. Tomáš Knebl (Dukla Praha) 10.58, 5. Martin Bohman 
(Slavia Praha) 10.66, 6. Jan Stokláska (Slavia Praha) 10.73, 7. Tomáš Borek (Dukla Praha) 
10.76, Jaroslav Šmotek (AK Zlín) nedokončil 
200 m: 1. Jiří Vojtík (Olymp Praha) 20.69, 2. Rudolf Götz (Slavia Praha) 21.38, 3. Jan Mazanec 
(AC Domažlice) 21.38, 4. Rostislav Šulc (Spartak Praha 4) 21.50, 5. Filip Klvaňa (Dukla Praha) 
21.58, 6. Michal Křivohlavý (AC Čáslav) 21.71, 7. Richard Synek (AC Domažlice) 23.60, Radek 
Zachoval (Dukla Praha) nenastoupil 
400 m: 1. Jan Hanzl (TEPO Kladno) 46.44, 2. Karel Bláha (Dukla Praha) 46.74, 3. Václav Bláha 
(Slavia Praha) 46.92, 4. Petr Hrabovský (Univerzita Brno) 47.78, 5. Roman Oravec (USK Praha) 
47.83, 6. Jan Průcha (Sparta Praha) 48.30, 7. Tomáš Nix (Sokol Hradec Králové) 49.05, 8. Jan 
Klajkovič (Start Karlovy Vary) 49.22 
800 m: 1. Michal Šneberger (Dukla Praha) 1:48.38, 2. Stanislav Tábor (Dukla Praha) 1:50.74, 
3. David Maťašovský (USK Praha) 1:51.69, 4. Zdeněk Medlík (LIAZ Jablonec n/N) 1:52.22, 5. 
Jan Pernica (USK Praha) 1:52.29, 6. Miroslav Kaplan (TEPO Kladno) 1:53.09, 7. Jiří Doupovec 
(ARC Brno) 1:55.53, Lukáš Musil (Olymp Praha) nedokončil 
1 500 m: 1. Vladimír Bartůněk (Dukla Praha) 4:04.34, 2. Vladimír Pospíšil (TEPO Kladno) 
4:05.05, 3. Petr Hubáček (TJ Nové Město na Moravě) 4:05.48, 4. Tomáš Bednář (SSK 
Vítkovice) 4:05.62, 5. Tomáš Harom (USK Praha) 4:06.02, 6. Petr Mlateček (AC Pardubice) 
4:06.03, 7. Jindřich Tučan (Spartak Praha 4) 4:06.60, 8. Vladislav Šílený (Sokol České 
Budějovice) 4:06.67 
5 000 m: 1. Martin Kučera (Univerzita Brno) 14.54.58, 2. Lubomír Pokorný (TJ Jičín) 14:55.66, 
3. Pavel Trňáček (AK Zlín) 14:57.19, 4. Jiří Miler (AŠ Mladá Boleslav) 15:11.84, 5. Petr Kotyza 



238 

(Univerzita Brno) 15:35.39, 6. Michal Balcar (Univerzita Brno) 15:47.51, Václav Janoušek 
(Spartak Praha 4) nedokončil 
10 000 m: 1. Róbert Štefko (AK Kroměříž) 29:55.46, 2. Lubomír Pokorný (TJ Jičín) 30:08.87, 3. 
Jan Kreisinger (SK Čtyři Dvory České Budějovice) 30:41.86, 4. Jan Havlíček (Slavia Praha) 
30:47.48, 5. Aleš Drahoňovský (AC Turnov) 31:03.28, 6. Petr Vymazal (AK Kroměříž) 31:06.07, 
7. Daniel Orálek (Moravská Slavia Brno) 31:10.22, 8. Petr Kasl (Baník Stříbro) 31:10.61 
110 m překážek: 1. Stanislav Sajdok (Dukla Praha) 13.79, 2. Jan Čech (Slavia Praha) 13.96, 3. 
Roman Šebrle (Dukla Praha) 14.32, 4. Ladislav Burdel (Dukla Praha) 14.32, 5. Michal Krejčí 
(AC Pardubice) 14.48, 6. Ondřej Daněk (Olymp Praha) 14.81, 7. Jakub Tomoszek (TŽ Třinec) 
15.25, Pavel Havlíček (SSK Vítkovice) nenastoupil  
400 m překážek: 1. Jiří Mužík (Dukla Praha) 49.20, 2. Michal Uhlík (Slavia Praha) 50.26, 3. 
Jaroslav Růža (Dukla Praha) 51.33, 4. Petr Habásko (Slavia Praha) 51.58, 5. Jindřich Šimánek 
(Slavia Praha) 52.01, 6. Jaromír Odvárka (Slavia Praha) 52.02, 7. Tomáš Matyska (Olymp 
Praha) 53.47, 8. Tomáš Douběta (Slavia Praha) 54.01 
3 000 m překážek: 1. Michael Nejedlý (TEPO Kladno) 8:45.40, 2. František Zouhar (AC Praha 
1890) 8:56.79, 3. Peter Mikulenka (Slezan Frýdek-Místek) 9:03.71, 4. Martin Mužík (Baník 
Stříbro) 9:08.66, 5. Petr Doubravský (TJ Šumperk) 9:15.92, 6. Jan Polášek (AC Havířov) 
9:19.20, 7. Ondřej Marek (Spartak Praha 4) 9:23.79, 8. Radek Adamičko (AC Turnov) 9:27.09 
4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Petr Šarapatka, Jan Stokláska, Rudolf Götz, Martin Bohman) 
40.82, 2. Dukla Praha (Tomáš Knebl, Stanislav Sajdok, Tomáš Zumr, Filip Klvaňa) 41.22, 3. 
Spartak Praha 4 (Karel Kolečko, Vojtěch Šulc, Rostislav Šulc, Ondřej Benda) 41.38, 4. AC 
Domažlice (Petr Veruněk, Petr Hatlman, Michal Čermák, Jan Mazanec) 42.73, 5. Jiskra 
Otrokovice (Pavel Šrom, Lukáš Janoštík, Jiří Opravil, Vadim Surý) 43.59, 6. Sokol Královské 
Vinohrady (Petr Štefan, Martin Ešpandr, Tomáš Běhan, Theodor Jareš) 44.37, SSK Vítkovice 
diskvalifikována, USK Praha nedokončila 
4 x 400 m: 1. Slavia Praha (Petr Šarapatka, Petr Habásko, Michal Uhlík, Václav Bláha) 3:09.69, 
2. TEPO Kladno (Pavel Jiráň, Aleš Veselý, Miroslav Kaplan, Jan Hanzl) 3:12.52, 3. Slavia Praha 
B (Jindřich Šimánek, Josef Prorok, Tomáš Douběta, Rudolf Götz) 3:12.97, 4. AC Domažlice 
(Richard Synek, Michal Přáda, Marek Vítů, Jan Mazanec) 3:15.78, 5. Sokol Královské 
Vinohrady (Tomáš Běhan, Petr Štefan, Theodor Jareš, Martin Ešpandr) 3:20.77, 6. USK Praha 
(David Maťašovský, Tomáš Procházka, Tomáš Harom, Jan Pernica) 3:20.86, 7. AC Domažlice B 
(Petr Hatlman, Jakub Šauer, Josef Šrámek, Petr Veruněk) 3:22.17, 8. Sokol České Budějovice 
(Petr Kulovaný, Martin Varecha, Štěpán Jarath, Milan Pena) 3:24.08 
Výška: 1. Svatoslav Ton (Dukla Praha) 233, 2. Tomáš Janků (Dukla Praha) 233, 3. Jaroslav 
Bába (SSK Vítkovice) 230, 4. Jan Janků (AC Česká Lípa) 223, 5. Dalibor Hon (AK Olomouc) 215, 
6. Lukáš Hejret (Slavoj Stará Boleslav) 210, 7. Ondřej Balcar (Olymp Praha) 210, 8. Jakub 
Genža (Olymp Praha) 210 
Tyč: 1. Adam Ptáček (Dukla Praha) 545, 2. Aleš Hončl (USK Praha) 535, 3. Miroslav Telecký 
(USK Praha) 520, 4. Michal Balner (Dukla Praha) 520, 5. Petr Špaček (USK Praha) 505, 6. Lukáš 
Bechyně (USK Praha) 505, 7. Jan Dočkal (Dukla Praha) 505, 8. Pavel Stošek (Spartak Praha 4) 
485 
Dálka: 1. Petr Lampart (Dukla Praha) 792, 2. Tomáš Borek (Dukla Praha) 777, 3. Tomáš Pour 
(Sokol České Budějovice) 758, 4. Roman Šebrle (Dukla Praha) 757, 5. Michal Čada (TJ Klatovy) 
744, 6. Zbyněk Hnízdil (Dukla Praha) 743, 7. Adam Toufar (USK Praha) 730, 8. Michal Staněk 
(AC Havířov) 719 
Trojskok: 1. Tomáš Cholenský (Olymp Praha) 16.05, 2. Milan Kovář (Dukla Praha) 15.97, 3. 
Petr Hnízdil (Dukla Praha) 15.91, 4. Miron Mutyaba (Moravská Slavia Brno) 15.72, 5. Jan 



239 

Marcis (Slavia Praha) 15.36, 6. Jakub Hůrka (AK Most) 15.34, 7. Ondřej Cais (Sparta Praha) 
15.07, 8. Martin Vachata (TEPO Kladno) 14.79 
Koule: 1. Petr Stehlík (Dukla Praha) 19.90, 2. Antonín Žalský (USK Praha) 19.57, 3. Josef 
Rosůlek (Olymp Praha) 19.01, 4. Michal Oertelt (Sparta Praha) 17.20, 5. Jan Tylče (Dukla 
Praha) 16.91, 6. Michal Tlapák (Dukla Praha) 16.57, 7. Ondřej Spazier (SSK Vítkovice) 16.40, 
8. Tomáš Dvořák (Dukla Praha) 15.32 
Disk: 1. Libor Malina (Olymp Praha) 64.17, 2. Arnošt Holovský (Olymp Praha) 56.73, 3. Tomáš 
Jirásek (Hvězda Pardubice) 54.31, 4. Petr Vukliševič (Start Karlovy Vary) 54.25, 5. Antonín 
Žalský (USK Praha) 53.67, 6. Igor Gondor (Olymp Praha) 52.64, 7. Miroslav Petr (Hvězda 
Pardubice) 51.84, 8. Milan Brzek (Jiskra Ústí n/O) 50.42 
Kladivo: 1. Vladimír Maška (LIAZ Jablonec n/N) 73.65, 2. Lukáš Melich (Dukla Praha) 73.17, 3. 
Pavel Žák (Slavia Praha) 61.30, 4. Michal Fiala (TEPO Kladno) 59.65, 5. Dalibor Menšík 
(Hvězda Pardubice) 55.44, 6. Libor Maška (USK VŠEM Ústí n/L) 54.08, 7. Miroslav Pavlíček 
(TEPO Kladno) 52.06, 8. Rudolf Urban (Slavia Praha) 51.94 
Oštěp: 1. Radek Pejřimovský (Škoda Plzeň) 75.48, 2. Petr Bělunek (Dukla Praha) 73.69, 3. Vít 
Šimeček (Dukla Praha) 71.08, 4. Jan Syrovátko (Hvězda Pardubice) 69.38, 5. David Sekerák 
(AC Domažlice) 68.53, 6. Michal Šafář (Jiskra Ústí n/O) 67.98, 7. Jan Soumar (SK Nové Město 
n/Met) 63.65, 8. Jan Červenka (Univerzita Brno) 62.59 
Ženy 
100 m: 1. Štěpánka Klapáčová (USK Praha) 11.70, 2. Hana Benešová (USK Praha) 11.70, 3. 
Tereza Košková (USK Praha) 11.97, 4. Kristina Bažatová (Sokol České Budějovice) 12.00, 5. 
Pavla Hřivnová (AK Olomouc) 12.03, 6. Tereza Štvánová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 12.22, 7. Zoja 
Jakešová (TŽ Třinec) 12.23, 8. Pavlína Dlouhá (Sparta Praha) 12.26 
200 m: 1. Štěpánka Klapáčová (USK Praha) 23.62, 2. Hana Benešová (USK Praha) 23.73, 3. 
Lucie Martincová (USK Praha) 24.28, 4. Kristina Bažatová (Sokol České Budějovice) 24.29, 5. 
Jana Polívková (Spartak Praha 4) 24.41, 6. Pavla Hřivnová (AK Olomouc) 24.52, 7. Zoja 
Jakešová (TŽ Třinec) 24.65, Jana Sajdoková (TŽ Třinec) nedokončila 
400 m: 1. Zuzana Bergrová (USK Praha) 54.95, 2. Michaela Rinková (SSK Vítkovice) 55.19, 3. 
Jitka Bartoničková (Slavia Praha) 55.71, 4. Kateřina Burešová (USK Praha) 57.01, 5. Veronika 
Hovorková (Sokol Kolín) 57.35, 6. Věra Suchomelová (Sprint klub Čáslav) 57.60, 7. Lucie 
Koubková (Spartak Praha 4) 57.96, 8. Lucie Koldcsiterová (Sprint klub Čáslav) 59.60 
800 m: 1. Veronika Mráčková (ŠAK SG Jablonec n/N) 2:05.72, 2. Michaela Nová (Sokol Kolín) 
2:06.78, 3. Lenka Masná (ACP Junior Brno) 2:07.37, 4. Dana Šatrová (Sokol České Budějovice) 
2:10.03, 5. Drahomíra Eidrnová (AC Čáslav) 2:11.78, 6. Tereza Šedivá (AC Praha 1890) 
2:12.16, 7. Lucie Špatenková (SKP České Budějovice) 2:13.54, 8. Lenka Matoušková (Sokol 
České Budějovice) 2:13.92 
1 500 m: 1. Andrea Šuldesová (USK Praha) 4:15.92, 2. Simona Vrzalová (TŽ Třinec) 4:24.69, 3. 
Lucie Müllerová (Slovan Liberec) 4:24.95, 4. Marcela Lustigová (USK Praha) 4:29.04, 5. Eva 
Slavíková (AK Bílina) 4:29.99, 6. Kateřina Šobáňová (Spartak Praha 4) 4:33.93, 7. Hana 
Pechová (ACP Junior Brno) 4:36.21, 8. Hana Slavíková (Sokol Opava) 4:39.98 
5 000 m: 1. Vendula Frintová (Olymp Praha) 16:42.29, 2. Pavla Havlová (Olymp Praha) 
16:43.74, 3. Petra Kamínková (AK Olomouc) 16:47.46, 4. Irena Petříková (ACP Junior Brno) 
17:14.22, 5. Radka Holubová (TEPO Kladno) 18:08.98, 6. Monika Doleželová (TEPO Kladno) 
18:42.42 – startovalo 6 závodnic 
10 000 m: 1. Petra Kamínková (AK Olomouc) 34:41.97, 2. Irena Petříková (ACP Junior Brno) 
34:53.53, 3. Eva Burdychová (SK Nové Město n/Met) 36:10.18, 4. Radka Churáňová (Single 
Team Praha) 36:32.08, 5. Marta Vlčovská (AC Pardubice) 36:59.36, 6. Monika Doleželová 



240 

(TEPO Kladno) 37:09.10, 7. Zdeňka Holišová (Olymp Praha) 37:15.44, 8. Renata Kvitová (LIAZ 
Jablonec n/N) 37:17.05 
100 m překážek: 1. Lucie Martincová (USK Praha) 13.18, 2. Michaela Hejnová (Olymp Praha) 
13.21, 3. Zuzana Hejnová (LIAZ Jablonec n/N) 14.06, 4. Eva Šafaříková (Olymp Praha) 14.13, 
5. Lenka Lepičová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 14.37, 6. Lucie Kostnerová (AK Olomouc) 14.50, 7. 
Petra Walachová (TŽ Třinec) 14.55, Petra Šindelářová (Olymp Praha) nenastoupila 
400 m překážek: 1. Alena Rücklová (Spartak Praha 4) 57.39, 2. Lucie Jašová (Slavia Praha) 
1:00.31, 3. Ivana Sekyrová (Sparta Praha) 1:00.32, 4. Lucie Fišerová (Sparta Praha) 1:01.33, 5. 
Lenka Švábíková (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 1:01.46, 6. Jana Melichová (SK Čéčová 
České Budějovice) 1:01.84, 7. Tereza Nozarová (ACP Junior Brno) 1:02.63, 8. Kateřina 
Ulrichová (AC Pardubice) 1:04.10 
3 000 m překážek: 1. Michaela Mannová (TJ Dvůr Králové n/L) 10:04.90, 2. Barbora Kuncová 
(Slovan Liberec) 10:23.11, 3. Anna Báčová (TJ Svitavy) 10:58.60, 4. Lucie Křížová (Olympia 
Bruntál) 10:59.68, 5. Eva Truksová (LIAZ Jablonec n/N) 11:13.83, 6. Ilona Janoušková (Sokol 
Kolín) 11:35.50 – startovalo 6 závodnic 
4 x 100 m: 1. USK Praha (Tereza Košková, Štěpánka Klapáčová, Lenka Ostravská, Hana 
Benešová) 46.78, 2. SSK Vítkovice (Michaela Rinková, Veronika Kohútová, Veronika 
Šrámková, Denisa Ščerbová) 47.12, 3. Škoda Plzeň (Kristýna Strejčková, Pavlína Vostatková, 
Iveta Kubová, Jana Šmídová) 47.27, 4. Spartak Praha 4 (Alena Rücklová, Lenka Šolcová, Jana 
Nováková, Jana Polívková) 47.31, 5. TŽ Třinec (Kateřina Dytková, Jana Sajdoková, Petra 
Walachová, Zoja Jakešová) 47.58, 6. Slavia Praha (Monika Táborská, Iva Vedralová, Martina 
Skružná, Jitka Bartoničková) 47.61 – startovalo 6 štafet 
4 x 400 m: 1. Spartak Praha 4 (Lucie Koubková, Alena Rücklová, Lenka Šolcová, Jana 
Polívková) 3:45.33, 2. Slavia Praha (Lucie Jašová, Tereza Čapková, Jana Olivová, Jitka 
Bartoničková) 3:51.84, 3. Sokol České Budějovice (Petra Racková, Barbora Tomšíčková, Lenka 
Matoušková, Dana Šatrová) 3:58.73 – startovaly 3 štafety 
Výška: 1. Romana Dubnová (SSK Vítkovice) 184, 2. Barbora Laláková (Spartak Praha 4) 184, 3. 
Oldřiška Marešová (Lovochemie Lovosice), Iva Straková (Olymp Praha), Zuzana Hlavoňová 
(USK Praha) 184, 6. Inge Janků (AC Česká Lípa) 180, 7. Petra Šindelářová (Olymp Praha) 180, 
8. Lucie Mižďochová (SSK Vítkovice) 175 
Tyč: 1. Kateřina Baďurová (USK Praha) 451, 2. Pavla Hamáčková (Dukla Praha) 415, 3. 
Michaela Boulová (USK Praha) 410, 4. Šárka Mládková (USK Praha) 400, 5. Jiřina Ptáčníková 
(USK Praha) 370, 6. Barbora Stejskalová (USK Praha) 370, 7. Eliška Vaníčková (SK ZŠ Jablonné 
v Podještědí) 370, 8. Barbora Táborská (VS Tábor) 350 
Dálka: 1. Denisa Ščerbová (SSK Vítkovice) 668, 2. Lucie Komrsková (USK Praha) 642, 3. 
Martina Darmovzalová (ACP Junior Brno) 641, 4. Zuzana Bičíková (USK Praha) 627, 5. Šárka 
Beránková (Olymp Praha) 625w, 6. Michaela Hejnová (Olymp Praha) 615w, 7. Jana Korešová 
(USK Praha) 614, 8. Lucie Kostnerová (AK Olomouc) 593w 
Trojskok: 1. Šárka Kašpárková (USK Praha) 14.01, 2. Martina Darmovzalová (ACP Junior Brno) 
13.89, 3. Kateřina Hrabalová (TEPO Kladno) 13.41, 4. Gabriela Donátová (Olymp Praha) 
13.02, 5. Gabriela Vaculová (RAK Borovany) 12.97, 6. Pavla Dvořáčková (USK VŠEM Ústí n/L) 
12.67, 7. Markéta Jozová (Olymp Praha) 12.50, 8. Renata Horáková (TEPO Kladno) 12.47 
Koule: 1. Jana Kárníková (Hvězda Pardubice) 15.59, 2. Klára Chytrá (Sparta Praha) 14.43, 3. 
Jitka Svatošová (Hvězda Pardubice) 14.13, 4. Barbora Špotáková (Dukla Praha) 14.12, 5. 
Lenka Ledvinová (ACP Junior Brno) 13.89, 6. Andrea Valešová (Slavoj Stará Boleslav) 13.69, 7. 
Romana Grómanová (SSK Vítkovice) 13.22, 8. Kamila Hlaváčová (AŠ Mladá Boleslav) 12.92 



241 

Disk: 1. Věra Cechlová-Pospíšilová (Olymp Praha) 62.28, 2. Vladimíra Racková (Sparta Praha) 
57.94, 3. Jana Kárníková (Hvězda Pardubice) 48.15, 4. Andrea Valešová (Slavoj Stará Boleslav) 
46.95, 5. Milena Bečičková (Sparta Praha) 44.61, 6. Kateřina Dufková (AC Jičín) 44.36, 7. 
Pavlína Maléřová (SSK Vítkovice) 44.16, 8. Eliška Staňková (Sokol SG Plzeň-Petřín) 41.61 
Kladivo: 1. Lucie Vrbenská (Olymp Praha) 64.91, 2. Jana Hyjánková (USK Praha) 56.64, 3. 
Lenka Ledvinová (ACP Junior Brno) 54.72, 4. Lenka Tomaštíková (AK Zlín) 53.60, 5. Klára 
Chytrá (Sparta Praha) 50.09, 6. Eva Vindová-Studničková (Hvězda Pardubice) 49.77, 7. Šárka 
Šmirausová (Hvězda Pardubice) 49.38, 8. Romana Grómanová (SSK Vítkovice) 49.04 
Oštěp: 1. Nikola Brejchová-Tomečková (Olymp Praha) 64.08, 2. Jarmila Klimešová (Olymp 
Praha) 62.00, 3. Barbora Špotáková (Dukla Praha) 59.60, 4. Michaela Jačková (Sparta Praha) 
47.99, 5. Hana Kadlecová (Slavia Praha) 46.81, 6. Jitka Lázničková (USK Praha) 45.76, 7. 
Kateřina Žofková (AK Bílina) 44.60, 8. Hana Prudilová (AK Olomouc) 43.82 

Mistrovství ČR mužů a žen ve vícebojích – Hradec Králové  17. – 18. 7. 2004 
Desetiboj muži: 1. Jan Poděbradský (Dukla Praha) 7501, 2. Milan Kohout (Slovan Liberec) 
7268, 3. Václav Krejčíř (AK Olomouc) 7110, 4. Dominik Špiláček (SSK Vítkovice) 6962, 5. 
Michal Šída (Spartak Praha 4) 6896, 6. Martin Gabriel (Univerzita Brno) 6651, 7. Martin Olšer 
(SK Přerov) 6532, 8. Tomáš Petříček (TŽ Třinec) 6516 
Sedmiboj ženy: 1. Michaela Hejnová (Olymp Praha) 6065, 2. Petra Šindelářová (Olymp 
Praha) 5127, 3. Lucie Kostnerová (AK Olomouc) 4898, 4. Petra Fairaislová (Spartak Hořovice) 
4785, 5. Jana Jelínková (Sparta Praha) 4683, 6. Natálie Fričová (Škoda Plzeň) 4580, 7. 
Alexandra Princová (Slavia Praha) 4417 – dokončilo 7 závodnic 

Mistrovství ČR mužů a žen v chůzi na 20 km – Poděbrady  27. 3. 2004 
Muži: 1. Miloš Holuša (USK Praha) 1:25:12, 2. David Šnajdr (SK Nové Město n/Met) 1:28:43, 
3. Pavel Svoboda (Slovan Liberec) 1:30:01, 4. Patrik Hlavsa (USK Praha) 1:36:39, 5. Milan 
Švehla (Slovan Mariánské Lázně) 1:39:49, 6. Miloš Dostál (Sokol Čelechovice na Hané) 
1:41:37, 7. Zdeněk Simon (AC Turnov) 1:42:26, 8. František Párys (Slovan Liberec) 1:43:37 
Ženy: 1. Barbora Dibelková (USK Praha) 1:36:33, 2. Lenka Žídková (USK Praha) 1:42:47, 3. 
Hana Herberová (Prestar Opava) 1:51:47, 4. Jaroslava Pokorová (Sokol Opava) 1:58:24, 5. 
Michaela Šimánková (USK Praha) 2:03:32, 6. Alexandra Gromusová (ACP Junior Brno) 
2:05:13, 7. Martina Netolická (Slovan Liberec) 2:22:13, 8. Alena Winterová (TJ Rumburk) 
2:25:26 

Mistrovství ČR mužů a žen v půlmaratonu – Domažlice  24. 4. 2004 
Muži: 1. Róbert Štefko (AK Kroměříž) 1:05:49, 2. Jan Bláha (Sokol České Budějovice) 1:08:24, 
3. Mulugeta Serbessa (Olymp Praha) 1:08:42, 4. Miroslav Vítek (Jiskra Ústí n/O) 1:09:47, 5. 
Petr Vymazal (AK Kroměříž) 1:10:57, 6. Petr Kratejl (Baník Stříbro) 1:11:09, 7. Petr Pechek 
(Maratonstav Úpice) 1:11:16, 8. Ondřej Horák (AK Kroměříž) 1:12:20 
Ženy: 1. Radka Churáňová (Single Team Praha) 1:21:40, 2. Ivana Martincová (Moravská Slavia 
Brno) 1:22:08, 3. Ivana Sekyrová (Sparta Praha) 1:22:21, 4. Eva Burdychová (SK Nové Město 
n/Met) 1:22:25, 5. Marta Vlčovská (AC Pardubice) 1:23:55, 6. Helena Šimková (Sokol Kolín) 
1:24:58, 7. Lenka Jančaříková-Kalovská (AAC Brno) 1:25:42, 8. Monika Doležalová (TEPO 
Kladno) 1:28:12 

Mistrovství ČR mužů a žen v maratonu – Praha  23. 5. 2004 
Muži: 1. Róbert Štefko (AK Kroměříž) 2:12:35, 2. Mulugeta Serbessa (Olymp Praha) 2:18:01, 
3. Pavel Novák (Atletika Jihlava) 2:18:48, 4. Leoš Pelouch (SK Chotěboř) 2:23:16, 5. Jiří 
Wallenfels (Sokol Královské Vinohrady) 2:27:05, 6. Jan Bláha (Sokol České Budějovice) 
2:30:09, 7. Petr Havelka (AC Praha 1890) 2:31:59, 8. Jan Havlíček (Slavia Praha) 2:33:55 



242 

Ženy: 1. Radka Churáňová (Single Team Praha) 2:45:29, 2. Ivana Martincová (Moravská Slavia 
Brno) 2:50:45, 3. Jana Klimešová (USK Praha) 2:53:12, 4. Denisa Kozáková (SKP Atletik 
Nymburk) 2:14:46, 5. Blanka Buřilová (AC Praha 1890) 2:15:38, 6. Jaroslava Pokorová (Slovan 
Opava) 2:30:24, 7. Jana Hanousková (Spartak Praha 4) 2:34:22, 8. Hana Svěchotová (Spartak 
Praha 4) 2:37:54 

Mistrovství ČR mužů a žen v běhu do vrchu – Janské Lázně – Černá hora  8. 8. 2004 
Muži: 1. Miroslav Vítek (Jiskra Ústí n/O) 35:23, 2. Jan Bláha (Sokol České Budějovice) 35:48, 
3. David Gerych (SSK Vítkovice) 35:59, 4. Ondřej Horák (AK Kroměříž) 36:48, 5. Daniel Fekl 
(Dukla Praha) 37:04, 6. Petr Pechek (Maratonstav Úpice) 37:10, 7. Stanislav Kynčl (AFK 
Chrudim) 37:14, 8. Tomáš Bláha (AK Kroměříž) 37:31 
Ženy: 1. Petra Havlová (Olymp Praha) 40:40, 2. Irena Šádková (AC Pardubice) 42:30, 3. Jana 
Mostecká (Olymp Praha) 43:09, 4. Lenka Jančaříková (AAC Brno) 44:22, 5. Zdeňka Holišová 
(Olymp Praha) 44:48, 6. Pavla Matyášová (Maratonstav Úpice) 45:16, 7. Petra Havlová 
(Olymp Praha) 46:10, 8. Anna Báčová (TJ Svitavy) 46:53 

Mistrovství ČR mužů v chůzi na 50 km – Přerov  18. 9. 2004 
1. Jiří Malysa (SK Nové Město n/Met) 4:24:51, 2. Milan Švehla (Slovan Mariánské Lázně) 
4:49:29, 3. František Párys (Slovan Liberec) 4:56:59, 4. Jaroslav Pták (AK Bílina) 4:23:47 – 
dokončili 4 závodníci 

Mistrovství ČR mužů a žen v silničním běhu – Běchovice – Praha  26. 9. 2004 
Muži: 1. Róbert Štefko (AK Kroměříž) 30:43, 2. Pavel Faschingbauer (USK Praha) 30:57, 3. Jan 
Bláha (Sokol České Budějovice) 31:24, 4. František Zouhar (AC Praha 1890) 31:30, 5. Jan 
Kreisinger (SK Čtyři Dvory České Budějovice) 31:36, 6. Lubomír Pokorný (TJ Jičín) 32:05, 7. 
David Gerych (SSK Vítkovice) 32:37, 8. Miroslav Vítek (Jiskra Ústí n/O) 33:00 
Ženy: 1. Petra Kamínková (AK Olomouc) 35:25, 2. Irena Petříková (ACP Junior Brno) 36:19, 3. 
Jana Klimešová (USK Praha) 36:54, 4. Radka Churáňová (Single Team Praha) 37:58, 5. Monika 
Doleželová (TEPO Kladno) 38:15, 6. Marta Vlčovská (AC Pardubice) 38:20, 7. Ivana 
Martincová (Moravská Slavia Brno) 38:30, 8. Jana Mostecká (Olymp Praha) 39:04 

Mistrovství ČR mužů a žen v přespolním běhu – Bruntál  27. 11. 2004 
Muži-mílaři (4 km): 1. Michael Nejedlý (TEPO Kladno) 12:08, 2. František Zouhar (AC Praha 
1890) 12:10, 3. Petr Mikulenka (Slezan Frýdek-Místek) 12:20, 4. Jiří Miler (AŠ Mladá Boleslav) 
12:26, 5. Vladimír Pospíšil (TEPO Kladno) 12:26, 6. Michal Málek (AC Čáslav) 12:35, 7. Petr 
Kasl (Baník Stříbro) 12:42, 8. Zdeněk Pichl (Olymp Praha) 12:49 
Muži-vytrvalci (10 km): 1. Pavel Faschingbauer (AK Kroměříž) 31:48, 2. Jan Kreisinger (SK 
Čtyři Dvory České Budějovice) 32:06, 3. David Gerych (AK Kroměříž) 32:22, 4. Tomáš Krutský 
(Slovan Liberec) 32:35, 5. Jan Bláha (Sokol České Budějovice) 32:43, 6. Jan Havlíček (Slavia 
Praha) 32:44, 7. Robert Krupička (Jiskra Ústí n/O) 32:54, 8. Michal Šmíd (Hvězda Pardubice) 
33:06 
Ženy (6 km): 1. Irena Petříková (ACP Junior Brno) 21:29, 2. Lucie Müllerová (Slovan Liberec) 
21:37, 3. Eva Burdychová (SK Nové Město n/Met) 22:07, 4. Marta Vlčovská (AC Pardubice) 
22:27, 5. Ivana Sekyrová (Sparta Praha) 22:29, 6. Jana Mostecká (Olymp Praha) 22:36, 7. Nina 
Rybáková (AK Most) 23:22, 8. Petra Fousková (AC Čáslav) 24:07 

Mistrovství ČR družstev mužů a žen (nadstavba extraligy) 
Muži: 1. TJ Dukla Praha 12/169, 2. A. C. TEPO Kladno 10/144, 3. AK SSK Vítkovice 8/116, 4. 
ASK Slavia Praha 6/109, 5. USK Praha 4/108, 6. VSK Univerzita Brno 2/76 



243 

Ženy: 1. USK Praha 12/224, 2. ACP Junior Brno 10/166, 3. PSK Olymp Praha 8/125, 4. AK SSK 
Vítkovice 6/73, 5. Sokol Kolín 3/69, 6. A. C. Sparta Praha 3/66 

2 0 0 5 

Mistrovství ČR mužů a žen v hale – Praha  19. – 20. 2. 2005 
Muži 
60 m: 1. Jan Stokláska (Slavia Praha) 6.74, 2. Ondřej Kozlovský (USK Praha) 6.78, 3. Tomáš 
Knebl (Dukla Praha) 6.85, 4. Roman Zubek (Dukla Praha) 6.86, 5. Libor Žilka (SSK Vítkovice), 
Tomáš Borek (SSK Vítkovice) 6.99, 7. Martin Bohman (Slavia Praha) 6.99, 8. Lukáš Patera (AC 
Pardubice) 7.00 
200 m: 1. Rudolf Götz (Slavia Praha) 21.37, 2. Jindřich Šimánek (Slavia Praha) 21.80, 3. 
Ondřej Kozlovský (USK Praha) 22.13, 4. Jan Schiller (Slavia Praha) 22.43, Radek Zachoval 
(Dukla Praha) nedokončil 
400 m: 1. Jaroslav Čech (AK Most), Jiří Mužík (Dukla Praha) 47.44, 3. Jan Hanzl (TEPO Kladno) 
48.14, 4. Jan Mazanec (AC Domažlice) 48.60, 5. Pavel Jiráň (TEPO Kladno) 49.95, Jindřich 
Šimánek (Slavia Praha) diskvalifikován 
800 m: 1. Jaroslav Růža (Dukla Praha) 1:50.11, 2. Richard Svoboda (Dukla Praha) 1:51.80, 3. 
Miroslav Kaplan (TEPO Kladno) 1:52.50, 4. David Maťašovský (USK Praha) 1:53.49, 5. Zdeněk 
Medlík (LIAZ Jablonec n/N) 1:53.87, 6. Michal Kulka (AC Čáslav) 1:55.41 
1 500 m: 1. Vladimír Bartůněk (Dukla Praha) 3:48.72, 2. Tomáš Bednář (SSK Vítkovice) 
3:53.07, 3. Jan Tománek (TJ Nová Včelnice) 3:55.66, 4. Petr Doubravský (Olymp Praha) 
3:56.39, 5. Jindřich Tučan (Spartak Praha 4) 3:56.87, 6. Michal Málek (AC Čáslav) 3:57.55, 7. 
Radek Vážanský (SSK Vítkovice) 4:00.81, 8. Martin Petržela (Univerzita Brno) 4:01.41 
3 000 m: 1. Michal Šneberger (Dukla Praha) 8:05.86, 2. Václav Janoušek (Spartak Praha 4) 
8:13.73, 3. Lubomír Pokorný (AC Jičín) 8:17.14, 4. František Zouhar (Olymp Praha) 8:24.45, 5. 
Vladimír Pospíšil (TEPO Kladno) 8:25.06, 6. Martin Mužík (Baník Stříbro) 8:28.77, 7. Michal 
Málek (AC Čáslav) 8:29.42, 8. Jan Bláha (Sokol České Budějovice) 8:30.52 
60 m překážek: 1. Stanislav Sajdok (Dukla Praha) 7.75, 2. Petr Svoboda (Dukla Praha) 7.79, 3. 
Jan Čech (Olymp Praha) 7.89, 4. Pavel Ďurica (Olymp Praha) 8.00, 5. Michal Krejčí (USK 
Praha) 8.09, 6. Jakub Tomoszek (TŽ Třinec) 8.22, 7. Pavel Sedlák (TEPO Kladno) 8.26, 8. Jan 
Kouřil (Jiskra Otrokovice) 8.28 
4 x 400 m: 1. Slavia Praha (Michal Uhlík, Petr Šarapatka, Rudolf Götz, Jindřich Šimánek) 
3:16.50, 2. TEPO Kladno (Pavel Jiráň, Aleš Veselý, Miroslav Kaplan, Jan Hanzl) 3:17.93, 3. AC 
Domažlice (Michal Přáda, Josef Štrámek, Petr Szetei, Petr Hatlman) 3:21.22, 4. LIAZ Jablonec 
n/N (Jan Vrba, Lukáš Tassler, Zdeněk Medlík, Tomáš Hlubuček) 3:23.86, 5. Sokol Královské 
Vinohrady (Martin Ešpandr, Petr Štefan, Martin Opolecký, Theodor Jareš) 3:23.96, 6. Spartak 
Praha 4 (Vít Rejmon, Petr Jelínek, Václav Janoušek, Daniel Dreiseitl) 3:25.13, 7. USK Praha 
(Michal Procházka, Pavel Procházka, Vladislav Šílený, David Maťašovský) 3:29.39, 8. Sokol 
České Budějovice (Milan Pena, Petr Kulovaný, Eduard Beneš, Jaroslav Grepl) 3:36.28 
Výška: 1. Jaroslav Bába (SSK Vítkovice) 230, 2. Tomáš Janků (Dukla Praha), Svatoslav Ton 
(Dukla Praha) 221, 4. Ondřej Balcar (Olymp Praha) 218, 5. Jan Janků (AC Česká Lípa) 215, 6. 
Michal Špak (Univerzita Brno) 210, 7. Roman Novotný (Univerzita Brno) 210, 8. Jakub Genža 
(Olymp Praha), Dalibor Hon (AK Olomouc) 205 
Tyč: 1. Štěpán Janáček (Dukla Praha) 540, 2. Michal Balner (Dukla Praha) 515, 3. Aleš Hončl 
(USK Praha) 515, 4. Pavel Stošek (Spartak Praha 4), Jan Dočkal (Dukla Praha) 500, 6. Miroslav 
Telecký (USK Praha) 500, 7. Jan Kudlička (Sokol Opava) 480, 8. Milan Kohout (Slovan Liberec) 
460 



244 

Dálka: 1. Štěpán Wagner (Dukla Praha) 772, 2. Tomáš Pour (Sokol České Budějovice) 770, 3. 
Petr Lampart (Dukla Praha) 766, 4. Jaroslav Voves (Dukla Praha) 746, 5. Roman Novotný 
(Univerzita Brno) 731, 6. Tomáš Borek (SSK Vítkovice) 727, 7. Petr Svoboda (Dukla Praha) 
725, 8. Martin Vachata (TEPO Kladno) 700 
Trojskok: 1. Milan Kovář (Dukla Praha) 15.66, 2. Jakub Hůrka (AK Most) 15.37, 3. Libor Kantor 
(TŽ Třinec) 15.02, 4. Martin Sýkora (AK Bílina) 14.98, 5. Martin Vachata (TEPO Kladno) 14.63, 
6. Jakub Coubal (Sokol Kolín) 14.60, 7. Václav Ciminga (Sokol Opava) 14.45, 8. Jan Kouřil 
(Jiskra Otrokovice) 14.29 
Koule: 1. Petr Stehlík (Dukla Praha) 19.89, 2. Antonín Žalský (USK Praha) 18.35, 3. Remigius 
Machura (Sparta Praha) 16.86, 4. Jan Tylče (Dukla Praha) 16.64, 5. Vladislav Tuláček (AK 
Bílina) 16.19, 6. Jan Marcell (Univerzita Brno) 16.11, 7. Vladimír Maška (LIAZ Jablonec n/N) 
16.03, 8. Miroslav Pohůnek (Sparta Praha) 14.85 
Ženy 
60 m: 1. Štěpánka Klapáčová (USK Praha) 7.42, 2. Tereza Košková (USK Praha) 7.51, 3. Denisa 
Ščerbová (SSK Vítkovice) 7.55, 4. Hana Benešová (USK Praha) 7.61, 5. Pavlína Vostatková 
(Škoda Plzeň) 7.70, 6. Jana Polívková (Spartak Praha 4) 7.73, 7. Tereza Štvánová (Sokol SG 
Plzeň-Petřín) 7.75, 8. Pavla Hřivnová (AK Olomouc) 7.77 
200 m: 1. Kristina Bažatová (USK Praha) 24.53, 2. Jana Polívková (Spartak Praha 4) 24.63, 3. 
Lenka Ostravská (USK Praha) 24.79, 4. Eva Jelínková (Sparta Praha) 25.00, 5. Pavla Hřivnová 
(AK Olomouc) 25.57 
400 m: 1. Zuzana Hejnová (USK Praha) 54.08, 2. Jitka Bartoničková (Slavia Praha) 54.13, 3. 
Ivana Johnová (SK Nové Město n/Met) 56.92, 4. Veronika Hovorková (Sokol Kolín) 57.85, 5. 
Markéta Plzenská (TEPO Kladno) 58.30, 6. Drahomíra Eidrnová (AC Čáslav) 1:00.45 
800 m: 1. Veronika Mráčková (ŠAK SG Jablonec n/N) 2:06.39, 2. Petra Lochmanová (SK Nové 
Město n/Met) 2:06.61, 3. Tereza Šedivá (Olymp Praha) 2:08.44, 4. Drahomíra Eidrnová (AC 
Čáslav) 2:10.37, 5. Michaela Nová (Sokol Kolín) 2:11.23, 6. Alice Zachariášová (Olymp Brno) 
2:23.50 
1 500 m: 1. Marcela Lustigová (USK Praha) 4:31.24, 2. Lucie Müllerová (Slovan Liberec) 
4:31.71, 3. Radka Holubová (TEPO Kladno) 4:36.89, 4. Daniela Litošová (Slavia Praha) 4:39.13, 
5. Lenka Ptáčková (Škoda Plzeň) 4:40.12, 6. Ivana Sekyrová (Sparta Praha) 4:42.41, 7. Petra 
Fousková (AC Čáslav) 4:47.07, 8. Helena Šimková (Sokol Kolín) 4:49.06 
3 000 m: 1. Lucie Müllerová (Slovan Liberec) 9:42.35, 2. Vendula Frintová (Olymp Praha) 
9:43.34, 3. Irena Petříková (Olymp Brno) 9:47.51, 4. Tereza Čapková (Slavia Praha) 9:54.25, 5. 
Radka Holubová (TEPO Kladno) 10:00.68, 6. Monika Preibischová (Slovan Mariánské Lázně) 
10:01.48, 7. Hana Slavíková (Sokol Opava) 10:02.68, 8. Marta Vlčovská (AC Pardubice) 
10:05.28 
60 m překážek: 1. Lucie Martincová (USK Praha) 8.15, 2. Petra Seidlová (USK Praha) 8.48, 3. 
Petra Walachová (TŽ Třinec) 8.77, 4. Lenka Lepičová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 8.92, 5. Petra 
Blovská (Slavia Praha) 8.96, 6. Petra Fairaislová (Spartak Hořovice) 9.02, 7. Lucie Kostnerová 
(AK Olomouc) 9.10, 8. Hana Kavínová (Slavoj Stará Boleslav) 9.11 
4 x 400 m: 1. USK Praha (Veronika Plesarová, Marcela Lustigová, Lenka Ostravská, Zuzana 
Hejnová) 3:49.10, 2. Slavia Praha (Lucie Jašová, Tereza Čapková, Monika Táborská, Jitka 
Bartoničková) 3:53.18, 3. Spartak Praha 4 (Aneta Pecnová, Jana Polívková, Zuzana 
Němečková, Lucie Koubková) 3:54.12, 4. TEPO Kladno (Petra Vosáhlová, Eliška Klučinová, 
Sylvie Slavíková, Markéta Plzenská) 3:58.06, 5. Olymp Praha (Jarmila Ptáčníková, Tereza 
Šedivá, Veronika Loužecká, Martina Dostálová) 3:58.22, 6. Kovošrot Praha (Eva Jeřábková, 
Marie Hlaváčová, Jana Červenková, Dominika Fremrová) 4:11.17 



245 

Výška: 1. Iva Straková (Olymp Praha) 192, 2. Barbora Laláková (Spartak Praha 4) 189, 3. 
Oldřiška Marešová (Lovochemie Lovosice) 183, 4. Petra Šindelářová (Olymp Praha) 180, 5. 
Petra Lašková (Lovochemie Lovosice) 177, 6. Ivana Dupalová (Olymp Brno), Zuzana 
Rozsypalová (SSK Vítkovice) 172, 8. Nela Severová (AK Olomouc) 172 
Tyč: 1. Pavla Hamáčková (Dukla Praha) 430, 2. Šárka Mládková (USK Praha) 400, 3. Eliška 
Vaníčková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 390, 4. Jitka Smržová (Spartak Praha 4) 380, 5. Lucie 
Vaníčková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 350, 6. Zuzana Štěpánková (USK Praha) 350, 7. 
Barbora Stejskalová (USK Praha), Andrea Porazilová (USK Praha) 350 
Dálka: 1. Denisa Ščerbová (SSK Vítkovice) 640, 2. Lucie Komrsková (USK Praha) 634, 3. 
Martina Darmovzalová (Olymp Praha) 620, 4. Zuzana Bičíková (USK Praha) 611, 5. Kateřina 
Líbalová (TEPO Kladno) 607, 6. Jana Korešová (USK Praha) 600, 7. Lucie Kostnerová (AK 
Olomouc) 592, 8. Petra Vachatová (TEPO Kladno) 579 
Trojskok: 1. Šárka Kašpárková (USK Praha) 13.93, 2. Martina Darmovzalová (Olymp Brno) 
13.87, 3. Gabriela Vaculová (RAK Borovany)12.64, 4. Lucie Kohútová (Olymp Brno) 12.54, 5. 
Gabriela Donátová (Olymp Praha) 12.50, 6. Petra Vachatová (TEPO Kladno) 12.29, 7. Markéta 
Jozová (Olymp Praha) 12.20, 8. Lucie Koldová (Olymp Praha) 12.03 
Koule: 1. Jana Kárníková (Hvězda Pardubice) 15.83, 2. Klára Chytrá (Sparta Praha) 15.05, 3. 
Andrea Valešová (Slavoj Stará Boleslav) 14.99, 4. Jitka Svatošová (Hvězda Pardubice) 14.66, 
5. Lenka Ledvinová (Olymp Praha) 14.33, 6. Lenka Procházková (TEPO Kladno) 13.67, 7. Olga 
Krejčová (AK Most) 13.47, 8. Barbora Špotáková (Dukla Praha) 13.07 

Mistrovství ČR mužů a žen v halových vícebojích – Praha  25. – 26. 2. 2005 
Sedmiboj muži: 1. Aleš Hončl (USK Praha) 5574, 2. Jakub Chomát (Slavia Praha) 5333, 3. 
Milan Kohout (Slovan Liberec) 5289, 4. Michal Balner (Dukla Praha) 5273, 5. Dominik 
Špiláček (SSK Vítkovice) 5269, 6. Pavel Stošek (Spartak Praha 4) 5157, 7. Jakub Tomoszek (TŽ 
Třinec) 4831, 8. Petr Klus (TJ Valašské Meziříčí) 4587 
Pětiboj ženy: 1. Lucie Kostnerová (AK Olomouc) 3855, 2. Petra Šindelářová (Olymp Praha) 
3737, 3. Hana Kavínová (Slavoj Stará Boleslav) 3595, 4. Petra Blovská (Slavia Praha) 3570, 5. 
Petra Fairasilová (Spartak Hořovice) 3470, 6. Alexandra Princová (Slavia Praha) 3376, 7. Alena 
Pavlová (AK Most) 3037, 8. Renata Horáková (TEPO Kladno) 2965 

Mistrovství ČR mužů a žen na dráze – Kladno  2. – 3. 7. 2005 
Muži 
100 m: 1. Jan Stokláska (Slavia Praha) 10.58, 2. Tomáš Knebl (Dukla Praha) 10.69, 3. Ondřej 
Kozlovský (USK Praha) 10.72, 4. Ondřej Benda (Spartak Praha 4) 10.80, 5. Martin Bohman 
(Slavia Praha) 10.81, 6. Jaroslav Šmotek (AK Zlín) 10.83, 7. Roman Gomola (Slavia Praha) 
10.85, Lukáš Milo (SSK Vitkovice) nedokončil 
200 m: 1. Jiří Vojtík (Olymp Praha) 20.77, 2. Rudolf Götz (Slavia Praha) 21.10, 3. Petr Szetei 
(AC Domažlice) 21.26, 4. Radek Zachoval (Dukla Praha) 21.47, 5. Jan Schiller (Slavia Praha) 
21.48, 6. Tomáš Nix (Sokol Hradec Králové) 21.79 
400 m: 1. Karel Bláha (Dukla Praha) 46.37, 2. Jan Hanzl (TEPO Kladno) 47.16, 3. Václav Bláha 
(Slavia Praha) 47.34, 4. Jan Vrba (LIAZ Jablonec n/N) 47.36, 5. Richard Synek (Olymp Praha) 
47.54, 6. Petr Klofáč (TJ Šumperk) 47.63 
800 m: 1. Michal Šneberger (Dukla Praha) 1:46.94, 2. Jaroslav Růža (Dukla Praha) 1:47.05, 3. 
Jiří Doupovec (ARC Brno) 1:48.18, 4. Richard Svoboda (Dukla Praha) 1:49.23, 5. Roman 
Oravec (USK Praha) 1:49.24, 6. Jan Rus (VTŽ Chomutov) 1:51.00, 7. Michal Kulka (AC Čáslav) 
1:51.32, David Maťašovský (USK Praha) nedokončil 



246 

1 500 m: 1. Vladimír Bartůněk (Dukla Praha) 3:52.53, 2. Jan Tománek (TJ Nová Včelnice) 
3:54.55, 3. Adam Císař (Slavia Praha) 3:54.74, 4. Tomáš Bednář (SSK Vítkovice) 3:54.86, 5. 
Tomáš Harom (USK Praha) 3:55.44, 6. Václav Janoušek (Spartak Praha 4) 3:55.57, 7. Petr 
Hubáček (TJ Nové Město na Moravě) 3:56.91, 8. Martin Petržela (Univerzita Brno) 3:59.83 
5 000 m: 1. Jan Bláha (Sokol České Budějovice) 14:45.10, 2. Martin Kučera (Univerzita Brno) 
15:04.91, 3. Vladimír Pospíšil (TEPO Kladno) 15:07.59, 4. Jiří Miler (AŠ Mladá Boleslav) 
15:10.74, 5. Michal Málek (AC Čáslav) 15:14.22, 6. Martin Kotouč (SSK Vítkovice) 15:28.25, 7. 
Tomáš Krutský (Slovan Liberec) 15:28.42, 8. Radek Kučera (Slavoj Pacov) 16:17.16 
10 000 m: 1. Pavel Faschingbauer (AK Kroměříž) 29:41.17, 2. Jan Bláha (Sokol České 
Budějovice) 29:59.76, 3. Jan Havlíček (Slavia Praha) 31:11.79, 4. Petr Pechek (Maratonstav 
Úpice) 31:53.81, 5. Petr Vaculka (AK Most) 32:04.69, 6. Ivo Vyžrálek (Univerzita Brno) 
32:06.83, 7. Jiří Žák (TJ Nové Město na Moravě) 32:09.45, 8. Radek Kučera (Slavoj Pacov) 
32:28.03 
110 m překážek: 1. Stanislav Sajdok (Dukla Praha) 13.90, 2. Petr Svoboda (Dukla Praha) 
14.03, 3. Jan Čech (Olymp Praha) 14.19, 4. Michal Krejčí (USK Praha) 14.34, 5. Martin Houdek 
(AC Domažlice) 14.96, 6. Dominik Špiláček (SSK Vítkovice) 15.05, 7. Jakub Tomoszek (TŽ 
Třinec) 16.91, Jiří Pospíšil (AC Pardubice) nenastoupil 
400 m překážek: 1. Michal Uhlík (Slavia Praha) 49.43, 2. Ondřej Daněk (Olymp Praha) 49.85, 
3. Jaromír Odvárka (Slavia Praha) 50.73, 4. Petr Habásko (Slavia Praha) 51.11, 5. Jindřich 
Šimánek (Slavia Praha) 51.22, 6. Tomáš Matyska (Olymp Praha) 51.47 
3 000 m překážek: 1. Michael Nejedlý (TEPO Kladno) 8:58.80, 2. František Zouhar (Olymp 
Praha) 9:01.94, 3. David Gerych (AK Kroměříž) 9:04.36, 4. Petr Lev (Univerzita Brno) 9:14.12, 
5. Petr Doubravský (Olymp Praha) 9:20.25, 6. Michal Michálek (Sokol na Mělníce) 9:33.47, 7. 
Ondřej Marek (Spartak Praha 4) 9:33.73, 8. Dalibor Slovák (Olymp Praha) 9:36.16 
4 x 100 m: 1. USK Praha (Tomáš Zumr, Ladislav Křížek, David Vrba, Ondřej Kozlovský) 41.24, 
2. Slavia Praha (Petr Šarapatka, Martin Bohman, Jan Schiller, Roman Gomola) 41.27, 3. AC 
Domažlice (Jan Mazanec, Petr Szetei, Aleš Parát, Tomáš Železný) 41.84, 4. Univerzita Brno 
(Michal Bartoš, Roman Novotný, Milan Pírek, Adam Gold) 42.09, 5. Sokol Královské 
Vinohrady (Petr Štefan, Martin Ešpandr, Martin Opolecký, Theodor Jareš) 44.34 – startovalo 
5 štafet + reprezentační do 22 let 
4 x 400 m: 1. Slavia Praha (Jaromír Odvárka, Rudolf Götz, Michal Uhlík, Václav Bláha) 3:09.22, 
2. Olymp Praha (Petr Braniš, Ondřej Daněk, Tomáš Matyska, Richard Synek) 3:13.39, 3. TEPO 
Kladno (Pavel Jiráň, Aleš Veselý, Miroslav Kaplan, Jan Hanzl) 3:13.99, 4. Hvězda Pardubice 
(Martin Hrstka, Jiří Vondřejc, Miroslav Vinkler, Tomáš Netolický) 3:16.69, 5. AC Domažlice 
(Jan Mazanec, Michal Přáda, Aleš Parát, Petr Szetei) 3:17.53, 6. Sokol Královské Vinohrady 
(Martin Ešpandr, Tomáš Běhan, Petr Štefan, Theodor Jareš) 3:21.15, 7. Sokol České 
Budějovice (Štěpán Jarath, Oldřich Mareš, Pavel Koczó, Milan Pena) 3:23.65, 8. TJ Šumperk 
(Adam Vrbecký, Michal Pěnička, Martin Zemánek, Petr Klofáč) 3:24.24 
Výška: 1. Jaroslav Bába (SSK Vítkovice) 228, 2. Svatoslav Ton (Dukla Praha) 224, 3. Ondřej 
Balcar (Olymp Praha) 218, 4. Michal Špak (Univerzita Brno) 215, 5. Dalibor Hon (AK Olomouc) 
210, 6. Jakub Genža (Olymp Praha) 205, 7. Tomáš Krása (SSK Vítkovice) 205, 8. Jiří Křehula 
(Moravská Slavia Brno), Jakub Ondrejka (AK Olomouc) 200 
Tyč: 1. Aleš Hončl (USK Praha) 540, 2. Michal Balner (Dukla Praha) 525, 3. Miroslav Telecký 
(USK Praha) 510, 4. Lukáš Bechyně (USK Praha) 495, 5. Jan Kudlička (Sokol Opava) 480, 6. 
Pavel Stošek (Spartak Praha 4) 480, 7. Pavel Srp (USK Praha) 460 – další závodníci neskočili 
základní výšku 



247 

Dálka: 1. Štěpán Wagner (Dukla Praha) 772, 2. Roman Novotný (Univerzita Brno) 739, 3. 
Michal Čada (TJ Klatovy) 736, 4. Tomáš Pour (Sokol České Budějovice) 730, 5. Jaroslav Voves 
(Dukla Praha) 716, 6. Dominik Suchý (Škoda Plzeň) 714, 7. Lukáš Lípa (AK Hodonín) 701, 8. 
Zbyněk Hnízdil (Dukla Praha) 699 
Trojskok: 1. Tomáš Cholenský (Olymp Praha) 16.31, 2. Petr Hnízdil (Dukla Praha) 16.17, 3. 
Jakub Hůrka (AK Most) 15.40, 4. Antonín Petr (AK Bílina) 15.27, 5. Libor Kantor (TŽ Třinec) 
15.20, 6. Marek Zikl (Aktis Praha) 15.18, 7. Martin Vachata (TEPO Kladno) 15.01w, 8. Martin 
Sýkora (AK Bílina) 14.92 
Koule: 1. Petr Stehlík (Dukla Praha) 19.71, 2. Antonín Žalský (USK Praha) 18.34, 3. Remigius 
Machura (Sparta Praha) 18.03, 4. Zdeněk Cejnar (Sokol Hradec Králové) 16.97, 5. Josef 
Rosůlek (Olymp Praha) 16.61, 6. Jan Tylče (Dukla Praha) 16.58, 7. Michal Tlapák (Jiskra Ústí 
n/O) 16.26, 8. Ondřej Spazier (SSK Vítkovice) 15.84 
Disk: 1. Libor Malina (Olymp Praha) 61.71, 2. Tomáš Jirásek (Hvězda Pardubice) 56.69, 3. 
Arnošt Holovský (Olymp Praha) 56.39, 4. Antonín Žalský (USK Praha) 52.99, 5. Petr Vukliševič 
(Start Karlovy Vary) 51.49, 6. Jan Werner (Hvězda Pardubice) 50.97, 7. Miroslav Petr (Hvězda 
Pradubice) 50.95, 8. Miroslav Pudivítr (Dukla Praha) 50.28 
Kladivo: 1. Vladimír Maška (LIAZ Jablonec n/N) 73.90, 2. Lukáš Melich (Dukla Praha) 73.75, 3. 
Michal Fiala (TEPO Kladno) 67.25, 4. Pavel Žák (Olymp Praha) 62.47, 5. Jan Bartůněk (LIAZ 
Jablonec n/N) 56.06, 6. Dalibor Menšík (Hvězda Pardubice) 55.76, 7. Miroslav Pavlíček (TEPO 
Kladno) 55.37, 8. Jan Mikulášek (ŠAK SG Jablonec n/N) 53.28 
Oštěp: 1. Petr Bělunek (Dukla Praha) 72.82, 2. Radek Pejřimovský (Škoda Plzeň) 70.48, 3. Vít 
Šimeček (Škoda Plzeň) 70.42, 4. Jan Syrovátko (Hvězda Pardubice) 69.34, 5. David Sekerák 
(AC Domažlice) 68.94, 6. Jan Červenka (Univerzita Brno) 66.94, 7. Patrick Landmesser (SK 
Nové Město n/Met) 66.60, 8. Jan Soumar (SK Nové Město n/Met) 63.10 
Ženy 
100 m: 1. Štěpánka Klapáčová (USK Praha) 11.76, 2. Tereza Košková (USK Praha) 11.78, 3. 
Kristina Bažatová (USK Praha) 11.88, 4. Martina Dostálová (Olymp Praha) 11.94, 5. Pavla 
Hřivnová (Olymp Brno) 12.01, 6. Zuzana Kosová (Olymp Brno) 12.08, 7. Iveta Mazáčová 
(Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 12.13, 8. Jana Benedová (SKP České Budějovice) 12.38 
200 m: 1. Denisa Ščerbová (SSK Vítkovice) 24.05, 2. Lenka Ostravská (USK Praha) 24.21, 3. 
Zuzana Hejnová (USK Praha) 24.36, 4. Tereza Košková (USK Praha) 24.40, 5. Martina 
Dostálová (Olymp Praha) 24.70, 6. Pavla Hřivnová (Olymp Brno) 24.79 
400 m: 1. Jitka Bartoničková (Slavia Praha) 54.93, 2. Drahomíra Eidrnová (AC Čáslav) 55.43, 3. 
Jana Polívková (Spartak Praha 4) 55.96, 4. Veronika Hovorková (Sokol Kolín) 56.32, 5. 
Kateřina Ulrichová (AC Pardubice) 57.73, 6. Patricia Procházková (Olymp Praha) 58.42 
800 m: 1. Petra Lochmanová (SK Nové Město n/Met) 2:07.69, 2. Veronika Mráčková (Olymp 
Brno) 2:07.70, 3. Tereza Šedivá (Olymp Praha) 2:08.96, 4. Veronika Plesarová (USK Praha) 
2:09.23, 5. Lenka Masná (Olymp Brno) 2:10.07, 6. Petra Ivanová (AK Olomouc) 2:11.66 
1 500 m: 1. Marcela Lustigová (USK Praha) 4:22.90, 2. Lucie Müllerová (Slovan Liberec) 
4:23.39, 3. Lenka Formanová (Hvězda Pardubice) 4:23.99, 4. Lucie Špatenková (SKP České 
Budějovice) 4:26.72, 5. Lenka Ptáčková (Škoda Plzeň) 4:29.53, 6. Barbora Kuncová (Slovan 
Liberec) 4:30.64, 7. Petra Fousková (AC Čáslav) 4:37.17, 8. Simona Vrzalová (SSK Vítkovice) 
4:43.93 
5 000 m: 1. Petra Kamínková (AK Olomouc) 16:50.32, 2. Lucie Müllerová (Slovan Liberec) 
16:53.78, 3. Vendula Frintová (Olymp Praha) 17:00.54, 4. Eva Slavíková (AK Bílina) 17:35.86, 
5. Tereza Čapková (Slavia Praha) 17:53.45, 6. Monika Preibischová (Slovan Mariánské Lázně) 



248 

18:04.03, 7. Marta Vlčovská (AC Pardubice) 18:21.43, 8. Monika Doleželová (AC Česká Lípa) 
18:40.89 
10 000 m: 1. Petra Kamínková (AK Olomouc) 34:18.34, 2. Irena Petříková (Olymp Brno) 
34:23.61, 3. Marta Vlčovská (AC Pardubice) 36:44.13, 4. Jitka Bělohlávková (VTŽ Chomutov) 
38:02.70, 5. Monika Doleželová (AC Česká Lípa) 38:37.07, 6. Hana Haroková (Olymp Brno) 
39:19.76, Jana Klimešová (USK Praha) nedokončila 
100 m překážek: 1. Lucie Martincová (USK Praha) 13.09, 2. Lenka Lepičová (Sokol SG Plzeň-
Petřín) 14.09, 3. Jana Korešová (USK Praha) 14.11, 4. Eva Šafaříková (Olymp Praha) 14.21, 5. 
Kateřina Rajmová (Lokomotiva Veselí n/Luž) 14.44, 6. Michaela Mahdalová (AK Zlín) 14.51, 7. 
Petra Walachová (TŽ Třinec) 14.67, 8. Hana Kavínová (Slavoj Stará Boleslav) 14.88 
400 m překážek: 1. Alena Rücklová (Spartak Praha 4) 57.07, 2. Zuzana Bergrová (USK Praha) 
59.36, 3. Ivana Sekyrová (Sparta Praha) 1:00.27, 4. Jana Melichová (SK Čéčová České 
Budějovice) 1:00.69, 5. Tereza Nozarová (Olymp Brno) 1:01.26, Lucie Jašová (Slavia Praha) 
nedokončila 
3 000 m překážek: 1. Barbora Kuncová (Slovan Liberec) 10:13.48, 2. Marcela Lustigová (USK 
Praha) 10:21.87, 3. Eva Tománková (Olymp Praha) 10:28.56, 4. Eva Truksová (LIAZ Jablonec 
n/N) 11:01.77, 5. Lucie Křížová (Olympia Bruntál) 11:08.02, 6. Kateřina Pecháčková (Olymp 
Praha) 11:08.86, 7. Marcela Joglová (TJ Klatovy) 11:19.00, 8. Lucie Sekanová (Sokol České 
Budějovice) 11:31.91 
4 x 100 m: 1. USK Praha (Lucie Martincová, Štěpánka Klapáčová, Lenka Ostravská, Tereza 
Košková) 45.34, 2. Slavia Praha (Monika Táborská, Martina Skružná, Iva Vedralová, Jitka 
Bartoničková) 47.16, 3. Sokol SG Plzeň-Petřín (Tereza Štvánová, Lenka Lepičová, Martina 
Průchová, Lucie Fraňková) 48.33, 4. Škoda Plzeň (Kristina Strejčková, Eva Majerová, Iveta 
Kubová, Jana Šmídová) 49.02, 5. Škoda Plzeň B (Michaela Vargová, Vendula Vopatová, Jana 
Kašáková, Jana Brožová) 50.09 – startovalo 5 štafet + reprezentační štafeta juniorek 
4 x 400 m: 1. Olymp Brno (Tereza Nozarová, Zuzana Kosová, Lenka Masná, Veronika 
Mráčková) 3:45.73, 2. USK Praha (Lenka Ostravská, Veronika Plesarová, Lenka Švábíková, 
Gabriela Proroková) 3:45.85, 3. Spartak Praha 4 (Lucie Koubková, Zdeňka Tučanová, Jana 
Polívková, Alena Rücklová) 3:52.06, 4. Slavia Praha (Lucie Jašová, Lucie Žirková, Lenka 
Vorlová, Jitka Bartoničková) 3:55.46, 5. Olymp Praha (Jarmila Ptáčníková, Tereza Šedivá, 
Veronika Loužecká, Patrícia Procházková) 3:55.92, 6. TEPO Kladno (Kristýna Šrobová, 
Markéta Plzenská, Martina Klesnilová, Petra Vosáhlová) 3:58.00 
Výška: 1. Iva Straková (Oymp Praha) 190, 2. Barbora Laláková (USK Praha) 187, 3. Oldřiška 
Marešová (Lovochemie Lovosice) 179, 4. Petra Lašková (Lovochemie Lovosice) 179, 5. Jitka 
Moudrá (Olymp Brno) 174, 6. Zuzana Rozsypalová (SSK Vítkovice), Nela Severová (AK 
Olomouc), Renáta Horáková (TEPO Kladno) 169 
Tyč: 1. Pavla Hamáčková (Dukla Praha) 430, 2. Šárka Mládková (USK Praha) 400, 3. Jiřina 
Ptáčníková (USK Praha) 385, 4. Michaela Boulová (USK Praha) 385, 5. Eliška Vaníčková (SK ZŠ 
Jablonné v Podještědí) 370, 6. Jitka Smržová (Spartak Praha 4) 370, 7. Barbora Stejskalová 
(USK Praha) 370, 8. Romana Maláčová (USK Praha) 355 
Dálka: 1. Martina Darmovzalová (Lokomotiva Břeclav) 666, 2. Lucie Komrsková (USK Praha) 
637, 3. Denisa Ščerbová (SSK Vítkovice) 634, 4. Kateřina Líbalová (TEPO Kladno) 601, 5. 
Zuzana Bičíková (USK Praha) 593, 6. Veronika Šrámková (SSK Vítkovice) 592, 7. Iveta 
Mazáčová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 576, 8. Petra Štěpánková (Olymp Praha) 575 
Trojskok: 1. Martina Darmovzalová (Lokomotiva Břeclav) 13.36, 2. Gabriela Vaculová (RAK 
Borovany) 13.17, 3. Gabriela Donátová (Olymp Praha) 12.96, 4. Jana Korešová (USK Praha) 



249 

12.72, 5. Lucie Kohútová (Olymp Brno) 12.69, 6. Jaroslava Vaněčková (Sokol Nová Paka) 
12.66, 7. Renata Horáková (TEPO Kladno) 12.14, 8. Iva Vedralová (Slavia Praha) 12.01 
Koule: 1. Jana Kárníková (Hvězda Pardubice) 16.40, 2. Lucie Vrbenská (Olymp Praha) 15.77, 
3. Klára Chytrá (Sparta Praha) 15.35, 4. Andrea Valešová (Slavoj Stará Boleslav) 14.79, 5. 
Lenka Ledvinová (Olymp Praha) 14.59, 6. Lucie Vaníčková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 
14.58, 7. Lenka Procházková (TEPO Kladno) 14.00, 8. Jitka Svatošová (Hvězda Pardubice) 
13.79 
Disk: 1. Věra Cechlová-Pospíšilová (Olymp Praha) 65.35, 2. Vladimíra Racková (Sparta Praha) 
54.91, 3. Andrea Valešová (Slavoj Stará Boleslav) 49.96, 4. Jana Kárníková (Hvězda Pardubice) 
47.83, 5. Kamila Hlaváčová (AŠ Mladá Boleslav) 45.64, 6. Ivana Baňacká (Slavoj Stará 
Boleslav) 43.96, 7. Lucie Vaníčková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 43.50, 8. Kateřina Marešová 
(TJ Jičín) 43.06 
Kladivo: 1. Lucie Vrbenská (Olymp Praha) 62.78, 2. Lenka Ledvinová (Olymp Praha) 61.43, 3. 
Jana Hyjánková (USK Praha) 56.95, 4. Romana Grómanová (SSK Vítkovice) 50.64, 5. Radka 
Hejretová (Slavoj Stará Boleslav) 49.83, 6. Lenka Tomaštíková (AK Zlín) 48.87, 7. Lenka 
Korábová (AC Čejkovice) 48.85, 8. Šárka Šmirausová (Hvězda Pardubice) 47.87 
Oštěp: 1. Barbora Špotáková (Dukla Praha) 61.91, 2. Hana Kadlecová (Slavia Praha) 50.25, 3. 
Lenka Lantová (Olymp Praha) 49.88, 4. Michaela Jačková (Sparta Praha) 48.86, 5. Andrea 
Aranovská (USK Praha) 44.62, 6. Jana Svobodová (SK ZŠ Jeseniova Praha) 43.12, 7. Kateřina 
Žofková (AK Bílina) 42.49, 8. Hana Prudilová (AK Olomouc) 41.48 

Mistrovství ČR mužů a žen ve vícebojích – Stará Boleslav  11. – 12. 6. 2005 
Desetiboj muži: 1. Josef Karas (Dukla Praha) 7252, 2. Milan Kohout (Slovan Liberec) 7200, 3. 
Václav Krejčíř (AK Olomouc) 7003, 4. Jakub Chomát (Slavia Praha) 6996, 5. Vít Zákoucký 
(Slovan Liberec) 6753, 6. Radek Vítovský (Slavoj Pacov) 6353, 7. Pavel Baar (Jiskra Litomyšl) 
6348, 8. Michal Šída (Spartak Praha 4) 6191 
Sedmiboj ženy: 1. Michaela Hejnová (Olymp Praha) 5596, 2. Lucie Kostnerová (Olymp Brno) 
5312, 3. Marie Burešová (Sparta Praha) 5257, 4. Petra Šindelářová (Olymp Praha) 5182, 5. 
Jana Korešová (USK Praha) 5144, 6. Petra Fairaislová (Spartak Hořovice) 4936, 7. Alexandra 
Princová (Slavia Praha) 4768, 8. Hana Kavínová (Slavoj Stará Boleslav) 4701 

Mistrovství ČR mužů a žen v chůzi na 20 km – Poděbrady  9. 4. 2005 
Muži: 1. Miloš Holuša (USK Praha) 1:24:45, 2. Jiří Malysa (Univerzita Brno) 1:25:47, 3. Jiří 
Chaloupka (USK Praha) 1:28:30, 4. Pavel Svoboda (Slovan Liberec) 1:29:23, 5. David Šnajdr 
(SK Nové Město n/Met) 1:35:31, 6. Antonín Kozelka (Slovan Liberec) 1:38:51, 7. Milan Švehla 
(Slovan Mariánské Lázně) 1:40:29, 8. František Kmenta (AC Čejkovice) 1:43:01 
Ženy: 1. Barbora Dibelková (USK Praha) 1:33:16, 2. Lenka Židková (Olymp Brno) 1:40:55, 3. 
Monika Choděrová (LIAZ Jablonec n/N) 1:44:56, 4. Hana Herberová (Olymp Brno) 1:45:55, 5. 
Michaela Šimánková (USK Praha) 1:49:47, 6. Ludmila Rychnovská (Spartak Praha 4) 2:00:03, 
7. Jaroslava Pokorová (Sokol Opava) 2:01:01, 8. Alexandra Gromusová (Olymp Brno) 2:05:54 

Mistrovství ČR mužů a žen v půlmaratonu – Domažlice  23. 4. 2005 
Muži: 1. Jan Bláha (Sokol České Budějovice) 1:08:10, 2. Pavel Novák (AK Jihlava) 1:08:56, 3. 
Jan Kreisinger (SK Čtyři Dvory České Budějovice) 1:09:36, 4. Petr Pechek (Maratonstav Úpice) 
1:10:16, 5. Leoš Pelouch (SK Chotěboř) 1:10:26, 6. Petr Vymazal (AK Kroměříž) 1:11:55, 7. 
Pavel Brýdl (SK X-AIR Ostrava) 1:12:04, 8. Tomáš Ondráček (Univerzita Brno) 1:12:41 
Ženy: 1. Jana Klimešová (USK Praha) 1:19:14, 2. Iva Milesová (Kovošrot Praha) 1:20:00, 3. 
Ivana Sekyrová (Sparta Praha) 1:21:10, 4. Pavla Havlová (Olymp Praha) 1:22:45, 5. Ivana 



250 

Martincová (Moravská Slavia Brno) 1:23:01, 6. Marta Vlčovská (AC Pardubice) 1:24:56, 7. Eva 
Štroblová (USK Praha) 1:25:26, 8. Milena Procházková (Sokol České Budějovice) 1:26:47 

Mistrovství ČR mužů a žen v maratonu – Praha  22. 5. 2005 
Muži: 1. Jan Bláha (Sokol České Budějovice) 2:17:59, 2. Jiří Žák (TJ Nové Město na Moravě) 
2:28:07, 3. Jiří Wallenfels (Sokol Královské Vinohrady) 2:30:50, 4. Bořivoj Kalousek (Hvězda 
Pardubice) 2:32:44, 5. Josef Chmelík (Atletika Polička) 2:38:00, 6. Petr Havelka (AC Praha 
1890) 2:39:04, 7. Miroslav Bětík (AK Kroměříž) 2:44:53, 8. Ervin Idris Beshir (Lokomotiva 
Beroun) 2:48:29 
Ženy: 1. Ivana Martincová (Moravská Slavia Brno) 2:58:00, 2. Radka Churáňová (Single Team 
Praha) 3:04:00, 3. Monika Doleželová (AC Česká Lípa) 3:05:12, 4. Denisa Kozáková (Hvězda 
Pardubice) 3:23:05, 5. Jaroslava Pokorová (Sokol Opava) 3:29:03 – startovalo 5 závodnic 

Mistrovství ČR mužů a žen v běhu do vrchu – Dolní Morava – Králický Sněžník  21. 8. 2005 
Muži: 1. Jan Havlíček (Slavia Praha) 55:56, 2. Jan Bláha (Sokol České Budějovice) 58:15, 3. 
Petr Vymazal (AK Kroměříž) 58:34, 4. Ondřej Horák (AK Kroměříž) 59:29, 5. Stanislav Kynčl 
(AFK Chrudim) 59:41, 6. Tomáš Ondráček (Univerzita Brno) 59:50, 7. Pavel Brýdl (SK X-AIR 
Ostrava) 1:00:19, 8. Tomáš Bláha (AK Kroměříž) 1:00:35 
Ženy: 1. Anna Pichrtová (SK TIS Vilhelm Frýdek-Místek) 1:03:43, 2. Irena Šádková (AC 
Pardubice) 1:06:20, 3. Iva Milesová (Kovošrot Praha) 1:09.27, 4. Taťána Metelková (SK 
Týniště n/O) 1:10:50, 5. Barbora Kuncová (Slovan Liberec) 1:13:11, 6. Marta Vlčovská (AC 
Pardubice) 1:16:22, 7. Pavla Matyášová (Maratonstav Úpice) 1:17:29. 8. Martina Čermáková 
(Sokol Nová Paka) 1:19:11 

Mistrovství ČR mužů v chůzi na 50 km – Přerov  10. 9. 2005 
1. David Šnajdr (SK Nové Město n/Met) 4:40:52, 2. Milan Švehla (Slovan Mariánské Lázně) 
4:52:44, 3. Rostislav Kovář (AK Olomouc) 5:38:44 – v rámci mistrovství ČR dokončili 3 
závodníci 

Mistrovství ČR mužů a žen v silničním běhu – Běchovice – Praha  25. 9. 2005 
Muži: 1. Róbert Štefko (AK Kroměříž) 30:00, 2. David Gerych (AK Kroměříž) 30:45, 3. Jan 
Kreisinger (SK Čtyři Dvory České Budějovice) 31:00, 4. Jan Bláha (Sokol České Budějovice) 
31:27, 5. Pavel Faschingbauer (AK Kroměříž) 31:51, 6. Tomáš Krutský (Slovan Liberec) 32:09, 
7. Michal Šmíd (Hvězda Pardubice) 32:26, 8. František Zouhar (Olymp Praha) 33:11 
Ženy: 1. Petra Kamínková (AK Olomouc) 34:44, 2. Irena Petříková (Olymp Brno) 36:18, 3. 
Marta Vlčovská (AC Pardubice) 37:30, 4. Lenka Všetečková (Sokol České Budějovice) 38:44, 5. 
Lenka Šibravová (Olymp Praha) 41:20, 6. Hana Pecháčková (VS Tábor) 44:57, 7. Vanda 
Mirovská (Olymp Praha) 46:44, 8. Kamila Pospíchalová (AK Olomouc) 46:45 

Mistrovství ČR mužů a žen v přespolním běhu – Česká Lípa  26. 11. 2005 
Muži-mílaři (4 km): 1. Jiří Miler (AŠ Mladá Boleslav) 11:35, 2. Michal Málek (AC Čáslav) 
11:36, 3. Vladimír Pospíšil (TEPO Kladno) 11:40, 4. Peter Mikulenka (Slezan Frýdek-Místek) 
11:43, 5. Petr Doubravský (Olymp Praha) 11:45, 6. Tomáš Harom (USK Praha) 11:52, 7. 
Martin Vaněk (Sokol Stodůlky Praha) 11:53, 8. Luboš Gaisl (LIAZ Jablonec n/N) 11:59 
Muži-vytrvalci (10 km): 1. David Gerych (AK Kroměříž) 29:39, 2. Tomáš Krutský (Slovan 
Liberec) 30:06, 3. Jan Bláha (AK Kroměříž) 30:17, 4. Róbert Štefko (AK Kroměříž) 30:29, 5. 
Zdeněk Hnilo (ATC Žďár n/Sáz) 30:34, 6. Ondřej Horák (AK Kroměříž) 30:51, 7. František 
Zouhar (Olymp Praha) 30:56, 8. Petr Pechek (Maratonstav Úpice) 31:06 
Ženy (6 km): 1. Vendula Frintová (Olymp Praha) 20:28, 2. Taťána Metelková (SK Týniště n/O) 
20:34, 3. Lucie Müllerová (Slovan Liberec) 20:41, 4. Lenka Ptáčková (Škoda Plzeň) 20:48, 5. 



251 

Marcela Lustigová (USK Praha) 21:04, 6. Jana Šubrtová (TEPO Kladno) 21:09, 7. Monika 
Preibischová (Slovan Mariánské Lázně) 21:11, 8. Marta Vlčovská (AC Pardubice) 21:22 

Mistrovství ČR družstev mužů a žen (finále extraligy) 
Muži: 1. Dukla Praha 11/174.5, 2. PSK Olymp Praha 11/140.5, 3. AC Turnov 7/122, 4. ASK 
Slavia Praha 7/106.5, 5. AK SSK Vítkovice 3/103.5, 6. USK Praha 3/79 
Ženy: 1. USK Praha 11/226, 2. ACP Olymp Brno 11/168, 3. PSK Olymp Praha 8/128, 4. A. C. 
Sparta Praha 5/71, 5. Hvězda SKP Pardubice 4/69.5, 6. AK SSK Vítkovice 3/64.5 

2 0 0 6 

Mistrovství ČR mužů a žen v hale – Praha  25. – 26. 2. 2006 
Muži 
60 m: 1. Jaroslav Šmotek (AK Zlín) 6.80, 2. Ondřej Kozlovský (USK Praha) 6.84, 3. Jan 
Stokláska (Slavia Praha) 6.86, 4. Libor Žilka (SSK Vítkovice) 6.86, 5. Lukáš Milo (SSK Vítkovice) 
6.88, 6. Rostislav Šulc (Spartak Praha 4) 6.89, 7. Ondřej Benda (Spartak Praha 4) 6.91, 8. 
Tomáš Knebl (Dukla Praha) 6.96 
200 m: 1. Jiří Vojtík (Olymp Praha) 21.13, 2. Rudolf Götz (Slavia Praha) 21.39, 3. Vojtěch Šulc 
(Spartak Praha 4) 21.47, Petr Szetei (Škoda Plzeň) nedokončil – finále B: 5. Jan Schiller (Slavia 
Praha) 21.87, 6. Jan Mazanec (TEPO Kladno) 21.92, 7. Jan Vrba (LIAZ Jablonec n/N) 22.37 
400 m: 1. Filip Klvaňa (AC SYNER Turnov) 47.85, 2. Michal Uhlík (Slavia Praha) 48.29, 3. 
Ondřej Daněk (Olymp Praha) 48.32, 4. Jan Hanzl (TEPO Kladno) 48.41, 5. Tomáš Nix (Sokol 
Hradec Králové) 48.68, 6. Petr Klofáč (TJ Šumperk) 50.22 
800 m: 1. Richard Svoboda (Dukla Praha) 1:51.60, 2. Martin Hrstka (Hvězda Pardubice) 
1:51.75, 3. Jiří Kubalák (Univerzita Brno) 1:52.08, 4. Tomáš Belada (Start Karlovy Vary) 
1:52.52, 5. Martin Fedor (AC SYNER Turnov) 1:52.75, 6. Libor Stožek (SSK Vítkovice) 1:53.47, 
7. Miroslav Kaplan (TEPO Kladno) 1:53.78, 8. Martin Hošek (Spartak Třebíč) 1:54.84 
1 500 m: 1. Vladimír Bartůněk (Dukla Praha) 3:52.14, 2. Tomáš Harom (USK Praha) 3:53.51, 
3. Petr Doubravský (Olymp Praha) 3:53.68, 4. Zdeněk Medlík (LIAZ Jablonec n/N) 3:53.89, 5. 
Jan Tománek (Dukla Praha) 3:53.93, 6. Pavel Dvořák (AK Kroměříž) 3:55.28, 7. Petr Hubáček 
(TJ Nové Město na Moravě) 3:57.90, 8. Václav Škvor (Sokol Kolín) 3:58.49 
3 000 m: 1. Václav Janoušek (Spartak Praha 4) 8:19.63, 2. Michael Nejedlý (TEPO Kladno) 
8:22.29, 3. Jakub Holuša (Sokol Opava) 8:23.16, 4. Michal Málek (AC Čáslav) 8:24.79, 5. 
Martin Kučera (Univerzita Brno) 8:29.32, 6. Milan Hrazděra (ARC Brno) 8:36.92, 7. Petr 
Mikulenka (Slezan Frýdek-Místek) 8:37.69, 8. Petr Pechek (Maratonstav Úpice) 8:41.18 
60 m překážek: 1. Stanislav Sajdok (Dukla Praha) 7.70, 2. Petr Svoboda (Dukla Praha) 7.88, 3. 
Pavel Ďurica (Olymp Praha) 7.99, 4. Roman Šebrle (Dukla Praha) 8.05, 5. Jan Kouřil (Jiskra 
Otrokovice) 8.07, 6. Jakub Tomoszek (TŽ Třinec) 8.21, 7. Tomáš Dvořák (Dukla Praha) 8.22, 
Michal Krejčí (USK Praha) nedokončil 
4 x 400 m: 1. Slavia Praha (Michal Uhlík, Petr Habásko, Josef Prorok, Rudolf Götz) 3:14.85, 2. 
Olymp Praha (Petr Braniš, Marek Hrubý, Ondřej Daněk, Jiří Vojtík) 3:15.75, 3. TEPO Kladno 
(Pavel Jiráň, Miroslav Kaplan, Jan Mazanec, Jan Hanzl) 3:16.70, 4. Slavia Praha B (Petr 
Šarapatka, Jaromír Odvárka, Jan Schiller, Jindřich Šimánek) 3:19.71, 5. Dukla Praha (Jaroslav 
Růža, Tomáš Beran, Matěj Blahůt, Richard Svoboda) 3:19.80, 6. Hvězda Pardubice (Miroslav 
Vinkler, Tomáš Netolický, Jiří Vondřejc, Martin Hrstka) 3:19.97, 7. Spartak Praha 4 (Petr 
Jelínek, Václav Janoušek, Jan Zícha, Vojtěch Šulc) 3:25.55, 8. AC Čáslav (Michal Kulka, Tomáš 
Rudolf, Martin Chyba, Ján Kopačka) 3:27.81 



252 

Výška: 1. Svatoslav Ton (Dukla Praha) 221, 2. Tomáš Janků (Dukla Praha) 218, 3. Jiří Křehula 
(Dukla Praha) 218, 4. Ondřej Balcar (Olymp Praha) 210, 5. Jakub Genža (Olymp Praha) 206, 6. 
Tomáš Krása (SSK Vítkovice), Michal Špak (Univerzita Brno) 206, 8. Ladislav Urban (Atletika 
Jihlava), Denis Ceniga (Dukla Praha) 201 
Tyč: 1. Štěpán Janáček (Dukla Praha) 550, 2. Adam Ptáček (Dukla Praha) 546, 3. Michal 
Balner (Dukla Praha) 536, 4. Jan Kudlička (Sokol Opava) 516, 5. Pavel Stošek (Spartak Praha 
4) 516, 6. Aleš Hončl (USK Praha) 501, 7. Lukáš Bechyně (USK Praha) 501, 8. Matěj Urban 
(Slavia Praha), Roman Šebrle (Dukla Praha) 481 
Dálka: 1. Tomáš Pour (Sokol České Budějovice) 782, 2. Štěpán Wagner (Dukla Praha) 758, 3. 
Michal Čada (TJ Klatovy) 739, 4. Josef Karas (Dukla Praha) 737, 5. Jaroslav Voves (Dukla 
Praha) 735, 6. Roman Novotný (Univerzita Brno) 713, 7. Petr Hnízdil (Olymp Praha) 710, 8. 
Dominik Suchý (Škoda Plzeň) 704 
Trojskok: 1. Jakub Hůrka (AK Most) 15.39, 2. Antonín Petr (AK Bílina) 15.27, 3. Martin 
Vachata (TEPO Kladno) 15.20, 4. Martin Sýkora (AK Bílina) 15.03, 5. Jan Rapsa (Slavia Praha) 
14.85, 6. Libor Kantor (TŽ Třinec) 14.69, 7. Ondřej Cais (Sparta Praha) 14.64, 8. Martin Jírek 
(AC Pardubice) 14.41 
Koule: 1. Antonín Žalský (USK Praha) 19.63, 2. Remigius Machura (Sparta Praha) 19.06, 3. 
Vladislav Tuláček (AK Bílina) 16.93, 4. Jan Tylče (Dukla Praha) 16.87, 5. Ondřej Spazier (SSK 
Vítkovice) 15.56, 6. Tomáš Dvořák (Dukla Praha) 14.99 – startovalo 6 závodníků 
Ženy 
60 m: 1. Iveta Mazáčová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 7.47, 2. Kristina Bažatová (USK 
Praha) 7.51, 3. Štěpánka Klapáčová (USK Praha) 7.52, 4. Kateřina Čechová (Moravská Slavia 
Brno) 7.60, 5. Lucie Kostnerová (Olymp Brno) 7.60, 6. Tereza Trčková (USK Praha) 7.67, 7. 
Kateřina Líbalová (TEPO Kladno) 7.71, 8. Martina Darmovzalová (Lokomotiva Břeclav) 7.71 
200 m: 1. Štěpánka Klapáčová (USK Praha) 24.15, 2. Kristina Bažatová (USK Praha) 24.37, 3. 
Jitka Bartoničková (Slavia Praha) 24.66, 4. Lenka Ostravská (USK Praha) 24.78 – finále B: 5. 
Eva Jelínková (Sparta Praha) 24.87, 6. Jana Sajdoková (TŽ Třinec) 24.89 – finále B: Tereza 
Trčková (USK Praha), Kateřina Čechová (Moravská Slavia Brno) nenastoupily 
400 m: 1. Jitka Bartoničková (Slavia Praha) 53.6, 2. Zuzana Hejnová (USK Praha) 53.6, 3. 
Zuzana Bergrová (USK Praha) 54.9, 4. Gabriela Proroková (USK Praha) 56.2, 5. Eva Follnerová 
(SSK Vítkovice) 56.3, 6. Veronika Jelínková (Sokol Kolín) 56.7 
800 m: 1. Petra Lochmanová (SK Nové Město n/Met) 2:05.43, 2. Tereza Šedivá (Olymp 
Praha) 2:09.08, 3. Dana Šatrová (Sokol České Budějovice) 2:10.47, 4. Kateřina Blažková (AK 
Zlín) 2:13.04, 5. Jana Melichová (SK Čéčová České Budějovice) 2:13.60, 6. Alice Zachariášová 
(Olymp Brno) 2:15.50, 7. Martina Kroutilová (AC Pardubice) 2:19.77, 8. Petra Dupalová 
(Sparta Praha) 2:21.82 
1 500 m: 1. Martina Lustigová (USK Praha) 4:38.40, 2. Petra Ivanová (AK Olomouc) 4:38.92, 3. 
Tereza Čapková (Slavia Praha) 4:39.10, 4. Lenka Ptáčková (Sokol SG Plzeň-Petřín) 4:41.31, 5. 
Barbora Kuncová (Slovan Liberec) 4:42.70, 6. Petra Fousková (AC Čáslav) 4:42.99, 7. Ivana 
Sekyrová (Sparta Praha) 4:48.15, 8. Jana Šubrtová (TEPO Kladno) 4:48.93 
3 000 m: 1. Lenka Ptáčková (Sokol SG Plzeň-Petřín) 9:29.28, 2. Barbora Kuncová (Slovan 
Liberec) 9:48.49, 3. Monika Preibischová (Slovan Mariánské Lázně) 9:50.01, 4. Taťána 
Metelková (SK Týniště n/O) 9:56.00, 5. Lucie Křížová (Olympia Bruntál) 9:57.18, 6. Ivana 
Sekyrová (Sparta Praha) 10:24.78, 7. Květoslava Pecková (Lovochemie Lovosice) 10:27.29, 
Jana Hronová (Hvězda Pardubice) nedokončila 
60 m překážek: 1. Petra Seidlová (USK Praha) 8.21, 2. Lucie Martincová (USK Praha) 8.23, 3. 
Denisa Ščerbová (SSK Vítkovice) 8.50, 4. Jana Korešová (USK Praha) 8.51, 5. Michaela 



253 

Hejnová (Olymp Praha) 8.53, 6. Veronika Kohútová (SSK Vítkovice) 8.86, 7. Lenka Lepičová 
(Sokol SG Plzeň-Petřiny) 8.89, 8. Petra Walachová (TŽ Třinec) 8.89 
4 x 400 m: 1. USK Praha (Lenka Ostravská, Gabriela Proroková, Zuzna Bergrová, Zuzana 
Hejnová) 3:44.74, 2. SSK Vítkovice (Markéta Pernická, Zuzana Málková, Jana Slaninová, Eva 
Follnerová) 3:50.65, 3. Slavia Praha (Lucie Jašová, Kristina Volfová, Tereza Čapková, Jitka 
Bartoničková) 3:55.66, 4. Sokol České Budějovice (Lenka Roblová, Klára Hadáčková, Eva 
Matoušková, Dana Šatrová) 3:55.97, 5. TEPO Kladno (Petra Vosáhlová, Sylvie Slavíková, 
Martina Klesnilová, Markéta Plzenská) 3:59.74 – startovalo 5 štafet 
Výška: 1. Barbora Laláková (USK Praha) 192, 2. Romana Dubnová (SSK Vítkovice) 189, 3. Iva 
Straková (Olymp Praha) 189, 4. Oldřiška Marešová (Olymp Praha) 178, 5. Zuzana Rozsypalová 
(SSK Vítkovice) 174, 6. Jitka Moudrá (Olymp Brno) 174, 7. Kateřina Konvalinková (SSK 
Vítkovice) 169, 8. Renata Horáková (TEPO Kladno) 169 
Tyč: 1. Pavla Hamáčková (Dukla Praha) 435, 2. Kateřina Baďurová (Dukla Praha) 413, 3. Jiřina 
Ptáčníková (Dukla Praha) 413, 4. Romana Maláčová (USK Praha) 376, 5. Monika Chlebíková 
(AC Čejkovice) 361, 6. Jitka Smržová (Spartak Praha 4) 361, 7. Lucie Tihonová (Slavoj Stará 
Boleslav), Eliška Vaníčková (USK Praha), Eliška Šípová (USK Praha) 361 
Dálka: 1. Denisa Ščerbová (SSK Vítkovice) 644, 2. Jana Korešová (USK Praha) 618, 3. Martina 
Darmovzalová (Lokomotiva Břeclav) 616, 4. Veronika Šrámková (SSK Vítkovice) 610, 5. 
Kateřina Líbalová (TEPO Kladno) 607, 6. Zuzana Bičíková (USK Praha) 601, 7. Lucie 
Kostnerová (Olymp Brno) 588, 8. Kateřina Konvalinková (SSK Vítkovice) 585 
Trojskok: 1. Šárka Kašpárková (USK Praha) 13.60, 2. Martina Darmovzalová (Lokomotiva 
Břeclav) 13.46, 3. Eva Doležalová (Lokomotiva Břeclav) 12.82, 4. Jaroslava Vaněčková (Sokol 
Nová Paka) 12.73, 5. Lucie Kohútová (USK Praha) 12.66, 6. Iva Vedralová (Slavia Praha) 12.43, 
7. Renata Horáková (TEPO Kladno) 12.05, 8. Markéta Jozová (Olymp Praha) 11.98 
Koule: 1. Jana Kárníková (Hvězda Pardubice) 15.78, 2. Andrea Valešová (Slavoj Stará 
Boleslav) 14.95, 3. Klára Chytrá (Sparta Praha) 14.95, 4. Ivana Baňacká (Slavoj Stará Boleslav) 
13.99, 5. Lucie Vaníčková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 13.99, 6. Lenka Ledvinová (Olymp 
Praha) 13.81, 7. Jitka Svatošová (Hvězda Pardubice) 13.80, 8. Radka Hejretová (Slavoj Stará 
Boleslav) 13.27 

Mistrovství ČR mužů a žen v halových vícebojích – Praha  10. – 12. 2. 2006 
Sedmiboj muži: 1. Milan Kohout (Slovan Liberec) 5525, 2. Dominik Špiláček (USK Praha) 
5425, 3. Jakub Chomát (Slavia Praha) 5331, 4. Pavel Baar (Jiskra Litomyšl) 5287, 5. Vít 
Zákoucký (Slovan Liberec) 5128, 6. Tomáš Koptík (Slavia Praha) 5084, 7. Martin Gabriel 
(Univerzita Brno) 4945, 8. Adam Formánek (Lokomotiva Břeclav) 4903 
Pětiboj ženy: 1. Jana Korešová (USK Praha) 3977, 2. Lucie Kostnerová (Olymp Brno) 3931, 3. 
Marie Burešová (Olymp Praha) 3904, 4. Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 3826, 5. Kateřina 
Konvalinková (SSK Vítkovice) 3761, 6. Petra Šindelářová (AC Jičín) 3606, 7. Eva Doležalová 
(Lokomotiva Břeclav) 3584, 8. Alexandra Princová (Slavia Praha) 3542 

Mistrovství ČR mužů a žen na dráze – Praha  24. – 25. 6. 2006 
Muži 
100 m: 1. Rostislav Šulc (Spartak Praha 4) 10.57, 2. Jan Veleba (ARC Brno) 10.57, 3. Jan 
Stokláska (Slavia Praha) 10.73, 4. Petr Daněček (Spartak Třebíč) 10.74, 5. Jaroslav Šmotek 
(Olymp Praha) 10.75, 6. Ladislav Křížek (USK Praha) 11.53, Libor Žilka (SSK Vítkovice) 
nedokončil, Lukáš Milo (SSK Vítkovice) diskvalifikován 
200 m: 1. Jiří Vojtík (Olymp Praha) 20.69, 2. Vojtěch Šulc (Spartak Praha 4) 20.94, 3. Jan 
Schiller (Slavia Praha) 21.02, 4. Petr Daněček (Spartak Třebíč) 21.48, 5. Ladislav Křížek (USK 



254 

Praha) 21.78, 6. Tomáš Podoba (AK Zlín) 21.88, 7. Jan Mazanec (TEPO Kladno) 21.96, 8. 
Rostislav Šulc (Spartak Praha 4) 22.14 
400 m: 1. Karel Bláha (Dukla Praha) 46.21, 2. Filip Klvaňa (AC SYNER Turnov) 46.55, 3. Jan 
Hanzl (TEPO Kladno) 47.34, 4. Tomáš Nix (Sokol Hradec Králové) 47.46, 5. Marek Hrubý 
(Olymp Praha) 47.53, 6. Petr Klofáč (Olymp Praha) 47.63, 7. Jan Vrba (LIAZ Jablonec n/N) 
47.66, 8. Pavel Jiráň (TEPO Kladno) 47.67 
800 m: 1. Michal Šneberger (Dukla Praha) 1:50.32, 2. Aleš Veselý (TEPO Kladno) 1:50.51, 3. 
Martin Hrstka (Hvězda Pardubice) 1:50.68, 4. Tomáš Halada (Start Karlovy Vary) 1:51.06, 5. 
Martin Fedor (AC SYNER Turnov) 1:51.60, 6. Martin Hošek (Spartak Třebíč) 1:53.18, 7. Jan 
Kopačka (AC Čáslav) 1:55.70, 8. David Nerud (LIAZ Jablonec n/N) 1:56.52 
1 500 m: 1. Jan Doubravský (Olymp Praha) 3:51.92, 2. Libor Stožek (SSK Vítkovice) 3:52.17, 3. 
Tomáš Harom (USK Praha) 3:52.45, 4. Zdeněk Medlík (LIAZ Jablonec n/N) 3:52.50, 5. Václav 
Škvor (Sokol Kolín) 3:54.04, 6. Pavel Dvořák (AK Kroměříž) 3:54.98, 7. Václav Janoušek 
(Spartak Praha 4) 3:57.49, 8. Kamil Krunka (SK Nové Město n/Met) 3:57.68 
5 000 m: 1. Róbert Štefko (AK Kroměříž) 14:38.24, 2. Vladimír Pospíšil (TEPO Kladno) 
14:46.27, 3. Michal Málek (AC Čáslav) 14:47.26, 4. Martin Kotouč (SSK Vítkovice) 14:56.22, 5. 
Jan Bláha (AK Kroměříž) 14:59.85, 6. Roman Hurtík (SSK Vítkovice) 15:01.73, 7. František 
Zouhar (AC Praha 1890) 15:03.49, 8. Tomáš Krutský (Slovan Liberec) 15:22.04 
10 000 m: 1. Jan Kreisinger (AK Kroměříž) 30:02.88, 2. Róbert Štefko (AK Kroměříž) 30:12.96, 
3. Pavel Faschingbauer (AK Kroměříž) 30:25.82, 4. Zdeněk Hnilo (Noves Žďár n/Sáz) 31:25.03, 
5. Petr Pechek (Maratonstav Úpice) 31:29.52, 6. Jan Havlíček (Slavia Praha) 31:39.10, 7. Vít 
Pavlišta (Slovan Liberec) 32:18.72, 8. Tomáš Bláha (AK Kroměříž) 32:47.17 
110 m překážek: 1. Stanislav Sajdok (Dukla Praha) 13.79, 2. Štěpán Tesařík (Dukla Praha) 
14.18, 3. Jan Čech (Olymp Praha) 14.30, 4. Jan Kouřil (Jiskra Otrokovice) 14.43, 5. Michal 
Krejčí (USK Praha) 14.47, 6. Tomáš Dvořák (Dukla Praha) 14.66, 7. Jakub Tomoszek (TŽ 
Třinec) 14.81, 8. Dominik Špiláček (USK Praha) 14.95 
400 m překážek: 1. Michal Uhlík (Slavia Praha) 49.68, 2. Ondřej Daněk (Olymp Praha) 49.84, 
3. Jiří Mužík (Dukla Praha) 50.03, 4. Jindřich Šimánek (Slavia Praha) 50.26, 5. Petr Habásko 
(Slavia Praha) 50.35, 6. Jaromír Odvárka (Slavia Praha) 51.59, 7. Tomáš Matyska (Olymp 
Praha) 51.72, 8. Jakub Uher (Lokomotiva Břeclav) 53.05 
3 000 m překážek: 1. David Gerych (AK Kroměříž) 8:49.91, 2. Petr Mikulenka (Slezan Frýdek-
Místek) 8:50.92, 3. Jakub Holuša (Sokol Opava) 9:01.80, 4. Michael Nejedlý (TEPO Kladno) 
9:03.43, 5. Milan Hrazděra (TEPO Kladno) 9:03.44, 6. František Zouhar (AC Praha 1890) 
9:18.73, 7. Ondřej Hybský (Hvězda Pardubice) 9:25.17, 8. Luboš Gaisl (LIAZ Jablonec n/N) 
9:25.18 
4 x 100 m: 1. Spartak Praha 4 (Jan Feher, Rostislav Šulc, Vojtěch Šulc, Ondřej Benda) 40.20, 2. 
Olymp Praha (Jan Čech, Jaroslav Šmotek, Richard Synek, Jiří Vojtík) 40.39, 3. Dukla Praha 
(Štěpán Tesařík, Štěpán Wagner, Stanislav Sajdok, Tomáš Knebl) 40.49, 4. Slavia Praha (Jan 
Schiller, Jan Stokláska, Rudolf Götz, Martin Bohman) 40.86, 5. TEPO Kladno (Jiří Šátek, Ondřej 
Lamer, Lukáš Kopejtko, Daniel Hoksza) 42.93, 6. Sokol Královské Vinohrady (Josef Holomek, 
Martin Ešpandr, Hynek Opolecký, Theodor Jareš) 43.84, USK Praha diskvalifikována 
4 x 400 m: 1. Slavia Praha (Jindřich Šimánek, Petr Habásko, Václav Bláha, Michal Uhlík) 
3:10.02, 2. Olymp Praha (Richard Synek, Marek Hrubý, Petr Klofáč, Ondřej Daněk) 3:10.39, 3. 
TEPO Kladno (Jan Mazanec, Aleš Veselý, Pavel Jiráň, Jan Hanzl) 3:10.41, 4. Hvězda Pardubice 
(Miroslav Vinkler, Jiří Vondřejc, Tomáš Netolický, Martin Hrstka) 3:14.85, 5. Sokol Královské 
Vinohrady (Martin Ešpandr, Martin Opolecký, Tomáš Běhan, Theodor Jareš) 3:17.33, 6. 
Spartak Praha 4 (Jan Feher, Petr Jelínek, Václav Janoušek, Vojtěch Šulc) 3:17.54, 7. LIAZ 



255 

Jablonec n/N (Lukáš Tassler, David Nerud, Zdeněk Medlík, Jan Vrba) 3:23.69, 8. Sokol České 
Budějovice (Roman Jiskra, Eduard Beneš, Pavel Koczó, Milan Pena) 3:28.58 
Výška: 1. Tomáš Janků (Dukla Praha) 229, 2. Svatoslav Ton (Dukla Praha) 227, 3. Jan Janků 
(AC Česká Lípa) 215, 4. Jiří Křehula (Dukla Praha) 215, 5. Dalibor Hon (AK Olomouc) 211, 6. 
Ondřej Balcar (Olymp Praha) 206, 7. Jakub Genža (Olymp Praha), Michal Šaman (Olymp 
Praha) 206 
Tyč: 1. Adam Ptáček (Dukla Praha) 575, 2. Štěpán Janáček (Dukla Praha) 565, 3. Miroslav 
Telecký (USK Praha) 537, 4. Aleš Hončl (Univerzita Brno), Lukáš Bechyně (USK Praha) 519, 6. 
Jan Kudlička (Sokol Opava) 519, 7. Matěj Urban (Slavia Praha) 489, 8. Tomáš Dvořák (Dukla 
Praha) 489 
Dálka: 1. Tomáš Pour (Sokol České Budějovice) 788, 2. Štěpán Wagner (Dukla Praha) 778, 3. 
Roman Novotný (USK Praha) 756, 4. Josef Karas (Dukla Praha) 753, 5. Jaroslav Voves (Dukla 
Praha) 734, 6. Milan Pírek (Univerzita Brno) 731, 7. Dominik Suchý (Škoda Plzeň) 709, 8. 
Michal Čada (TJ Klatovy) 702 
Trojskok: 1. Petr Hnízdil (Olymp Praha) 16.34, 2. Martin Sýkora (AK Bílina) 15.21, 3. Jan Rapsa 
(Slavia Praha) 15.03, 4. Jan Marcis (Slavia Praha) 14.99, 5. Martin Vachata (TEPO Kladno) 
14.88, 6. Ondřej Cais (Sparta Praha) 14.75, 7. Tomáš Veselý (AC Pardubice) 14.67, 8. Zdeněk 
Kartous (LIAZ Jablonec n/N) 14.31 
Koule: 1. Remigius Machura (Sparta Praha) 18.84, 2. Antonín Žalský (USK Praha) 18.82, 3. 
Vladislav Tuláček (AK Bílina) 17.09, 4. Josef Rosůlek (Olymp Praha) 17.00, 5. Jan Tylče (Dukla 
Praha) 16.60, 6. Zdeněk Cejnar (Sokol Hradec Králové) 16.08, 7. Ondřej Spazier (SSK 
Vítkovice) 15.93, 8. Roman Šebrle (Dukla Praha) 15.03 
Disk: 1. Libor Malina (Olymp Praha) 59.53, 2. Tomáš Jirásek (Hvězda Pardubice) 55.78, 3. 
Antonín Žalský (USK Praha) 54.68, 4. Jan Marcell (Univerzita Brno) 54.00, 5. Igor Kondor 
(Olymp Praha) 53.62, 6. Miroslav Pudivítr (Sparta Praha) 53.28, 7. Miroslav Petr (Hvězda 
Pardubice) 52.94, 8. Libor Maška (USK VŠEM Ústí n/L) 49.33 
Kladivo: 1. Lukáš Melich (Dukla Praha) 73.37, 2. Vladimír Maška (USK VŠEM Ústí n/L) 72.68, 
3. Michal Fiala (TEPO Kladno) 66.43, 4. Dušan Král (AC SYNER Turnov) 66.20, 5. Pavel Žák 
(Olymp Praha) 61.07, 6. Libor Maška (USK VŠEM Ústí n/L) 59.42, 7. Petr Koucký (Hvězda 
Pardubice) 59.10, 8. Miroslav Pavlíček (TEPO Kladno) 55.35 
Oštěp: 1. Jan Syrovátko (Hvězda Pardubice) 76.48, 2. Vítězslav Veselý (AK Zlín) 75.98, 3. 
Miroslav Guzdek (Dukla Praha) 75.06, 4. Vít Šimeček (Škoda Plzeň) 71.59, 5. David Sekerák 
(TEPO Kladno) 71.54, 6. Tomáš Krámský (AC SYNER Turnov) 69.10, 7. Radek Pejřimovský 
(Škoda Plzeň) 68.72, 8. Patrick Landmesse (SK Nové Město n/Met) 66.49 
Ženy 
100 m: 1. Kristina Bažatová (USK Praha) 11.65, 2. Iveta Mazáčová (Slovácká Slávia Uherské 
Hradiště) 11.86, 3. Martina Dostálová (Olymp Praha) 11.90, 4. Tereza Trčková (USK Praha) 
11.95, 5. Lenka Ostravská (USK Praha) 12.07, 6. Pavlína Vostatková (Sokol SG Plzeň-Petřín) 
12.07, 7. Kateřina Líbalová (TEPO Kladno) 12.13, 8. Lucie Fraňková (Sokol SG Plzeň-Petřín) 
14.26 
200 m: 1. Štěpánka Klapáčová (USK Praha) 23.46, 2. Iveta Mazáčová (Slovácká Slávia Uherské 
Hradiště) 23.73, 3. Martina Dostálová (Olymp Praha) 24.05, 4. Jitka Bartoničková (Slavia 
Praha) 24.06, 5. Lenka Ostravská (USK Praha) 24.34, 6. Pavla Hřivnová (AK Olomouc) 24.86, 
Kristina Bažatová (USK Praha), Kateřina Čechová (Olymp Brno nedokončily 
400 m: 1. Zuzana Hejnová (USK Praha) 53.43, 2. Ludmila Formanová (AC Čáslav) 54.32, 3. 
Veronika Jelínková (Sokol Kolín) 54.57, 4. Eva Follnerová (SSK Vítkovice) 55.40, 5. Nikola 



256 

Hornová (LIAZ Jablonec n/N) 57.48, 6. Drahomíra Eidrnová (AC Čáslav) 58.46, Klára 
Pittermanová (Škoda Plzeň), Gabriela Proroková  (USK Praha) nenastoupily 
800 m: 1. Veronika Mráčková (Olymp Brno) 2:04.45, 2. Petra Lochmanová (USK Praha) 
2:04.76, 3. Lenka Masná (Olymp Brno) 2:05.22, 4. Tereza Šedivá (Olymp Praha) 2:06.34, 5. 
Veronika Plesarová (USK Praha) 2:10.35, 6. Dana Šatrová (Sokol České Budějovice) 2:10.89, 7. 
Kateřina Blažková (AK Zlín) 2:12.79, 8. Sylvie Slavíková (TEPO Kladno) 2:14.92 
1 500 m: 1. Tereza Čapková (Slavia Praha) 4:26.89, 2. Lucie Müllerová (Slovan Liberec) 
4:27.76, 3. Petra Ivanová (AK Olomouc) 4:29.78, 4. Eva Tománková (Olymp Praha) 4:32.08, 5. 
Petra Fousková (AC Čáslav) 4:37.10, 6. Alice Zachariášová (Olymp Brno) 4:38.65, 7. Lucie 
Sekanová (Sokol České Budějovice) 4:42.85, 8. Lucie Sárová (TJ Nové Město na Moravě) 
4:46.79 
5 000 m: 1. Petra Kamínková (AK Olomouc) 17:10.37, 2. Monika Preibischová (Slovan 
Mariánské Lázně) 17:41.91, 3. Eva Burdychová (SK Nové Město n/Met) 17:50.08, 4. Ivana 
Sekyrová (Sparta Praha) 18:08.89, 5. Iva Milesová (Kovošrot Praha) 18:11.24, 6. Hana 
Slavíková (SSK Vítkovice) 18:49.59, 7. Veronika Faktorová (Sokol České Budějovice) 19:22.75, 
8. Klára Skoupá (LIAZ Jablonec n/N) 19:51.63 
10 000 m: 1. Petra Kamínková (AK Olomouc) 35:33.95, 2. Irena Petříková (Olymp Brno) 
37:29.96, 3. Iva Milesová (Kovošrot Praha) 38:12.11, 4. Jana Mostecká (Olymp Praha) 
39:38.13, 5. Denisa Kozáková (Hvězda Pardubice) 39:47.71, 6. Vanda Březinová (Kovošrot 
Praha) 42:34.01, Tereza Klimešová (AC Praha 1890) nedokončila 
100 m překážek: 1. Petra Seidlová (USK Praha) 13.43, 2. Michaela Hejnová (Olymp Praha) 
13.73, 3. Lenka Lepičová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 14.06, 4. Jana Korešová (USK Praha) 14.15, 
5. Veronika Šrámková (SSK Vítkovice) 14.28, 6. Marie Burešová (Olymp Praha) 14.64, Lucie 
Martincová (USK Praha) nedokončila, Kateřina Rajmová (Olymp Brno) diskvalifikována 
400 m překážek: 1. Alena Rücklová (Spartak Praha 4) 56.33, 2. Zuzana Bergrová (USK Praha) 
57.68, 3. Jana Melichová (SK Čéčová České Budějovice) 1:00.45, 4. Tereza Nozarová (Olymp 
Brno) 1:01.13, 5. Kateřina Ulrichová (AC Pardubice) 1:01.45, 6. Hana Kavínová (Slavoj Stará 
Boleslav) 1:01.58, 7. Lucie Jašová (Slavia Praha) 1:02.56, 8. Veronika Loužecká (Olymp Praha) 
1:02.57 
3 000 m překážek: 1. Lenka Ptáčková (Sokol SG Plzeň-Petřín) 10:14.61, 2. Marcela Lustigová 
(USK Praha) 10:21.05, 3. Barbora Kuncová (Slovan Liberec) 10:28.09, 4. Kateřina Pecháčková 
(Olymp Praha) 10:58.07, 5. Ivana Sekyrová (Sparta Praha) 11:01.00, 6. Marta Vlčovská (AC 
Pardubice) 11:03.36, 7. Lucie Křížová (Olympia Bruntál) 11:13.67, 8. Eva Krchová (Olymp 
Brno) 11:17.52 
4 x 100 m: 1. USK Praha (Tereza Trčková, Štěpánka Klapáčová, Kristina Bažatová, Petra 
Seidlová) 45.32, 2. Slavia Praha (Monika Táborská, Iva Vedralová, Lenka Vorlová, Jitka 
Bartoničková) 46.84, 3. USK Praha B (Jana Korešová, Lucie Komrsková, Zuzana Bičíková, 
Pavlína Humpolíková) 46.89, 4. Olymp Praha (Michaela Hejnová, Martina Dostálová, Eva 
Šafaříková, Lenka Ficková) 47.07, 5. TEPO Kladno (Kateřina Líbalová, Kristýna Šenderová, 
Barbora Novotná, Eliška Klučinová) 47.08, 6. Sokol SG Plzeň-Petřín (Jana Šmídová, Lenka 
Lepičová, Tereza Štvánová, Pavlína Vostatková) 47.73, 7. Spartak Praha 4 (Hana Janotová, 
Kristýna Cílková, Zuzana Šulcová, Jana Polívková) 49.73 – startovalo 7 štafet 
4 x 400 m: 1. USK Praha (Lenka Ostravská, Veronika Plesarová, Zuzana Bergrová, Zuzana 
Hejnová) 3:41.48, 2. USK Praha B (Gabriela Proroková, Marcela Lustigová, Lenka Švábíková, 
Petra Lochmanová) 3:43.92, 3. Olymp Brno (Petra Prokešová, Tereza Nozarová, Lenka 
Masná, Veronika Mráčková) 3:44.28, 4. Slavia Praha (Lucie Jašová, Kristina Volfová, Tereza 
Čapková, Jitka Bartoničková) 3:49.89, 5. SSK Vítkovice (Eva Follnerová, Zuzana Málková, Jana 



257 

Slaninová, Markéta Pernická) 3:51.09, 6. TEPO Kladno (Markéta Plzenská, Barbora Novotná, 
Martina Klesnilová, Sylvie Slavíková) 3:51.51, 7. Sokol České Budějovice (Lenka Roblová, 
Lucie Sekanová, Eva Králová, Dana Šatrová) 3:51.56, 8. Spartak Praha 4 (Věra Matušková, 
Zdeňka Tučanová, Lucie Koubková, Alena Rücklová) 3:53.22 
Výška: 1. Barbora Laláková (USK Praha) 194, 2. Romana Dubnová (SSK Vítkovice) 192, 3. Iva 
Straková (Olymp Praha) 183, 4. Jitka Moudrá (Olymp Praha) 177, 5. Petra Šindelářová (TJ 
Jičín) 173, 6. Zuzana Rozsypalová (SSK Vítkovice) 173, 7. Lenka Ručková (SSK Vítkovice) 173, 
8. Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 168 
Tyč: 1. Pavla Hamáčková (Dukla Praha) 450, 2. Jiřina Ptáčníková (Dukla Praha) 423, 3. 
Kateřina Baďurová (Dukla Praha) 416, 4. Eliška Vaníčková (USK Praha) 373, 5. Jitka Smržová 
(Spartak Praha 4) 362, 6. Nikola Pikartová (AK Olomouc), Romana Maláčová (USK Praha), 
Lucie Tihonová (Slavoj Stará Boleslav) 351 
Dálka: 1. Lucie Komrsková (USK Praha) 650, 2. Denisa Ščerbová (SSK Vítkovice) 648, 3. 
Martina Darmovzalová (Lokomotiva Břeclav) 637, 4. Kateřina Líbalová (TEPO Kladno) 620, 5. 
Veronika Štrámková (SSK Vítkovice) 620, 6. Iva Vedralová (Slavia Praha) 598, 7. Jana 
Korešová (USK Praha) 588, 8. Zuzana Bičíková (USK Praha) 588 
Trojskok: 1. Šárka Kašpárková (USK Praha) 13.52, 2. Jaroslava Vaněčková (Hvězda Pardubice) 
12.99, 3. Lucie Kohútová (USK Praha) 12.91, 4. Iva Vedralová (Slavia Praha) 12.90, 5. Gabriela 
Vaculová (RAK Borovany) 12.84, 6. Lucie Koldová (Olymp Praha) 12.72, 7. Eva Doležalová 
(Lokomotiva Břeclav) 12.60, 8. Markéta Jozová (Olymp Praha) 12.29 
Koule: 1. Jana Kárníková (Hvězda Pardubice) 16.97, 2. Andrea Valešová (Slavoj Stará 
Boleslav) 15.86, 3. Lucie Vrbenská (Olymp Praha) 15.08, 4. Lucie Vaníčková (SK ZŠ Jablonné 
v Podještědí) 14.45, 5. Klára Chytrá (Sparta Praha) 14.44, 6. Lenka Ledvinová (Olymp Praha) 
13.90, 7. Lenka Procházková (Sparta Praha) 13.37, 8. Barbora Ungermannová (ŠAK SG 
Jablonec n/N) 13.07 
Disk: 1. Věra Cechlová-Pospíšilová (Olymp Praha) 61.79, 2. Vladimíra Racková (Sparta Praha) 
52.31, 3. Andrea Valešová (Slavoj Stará Boleslav) 51.46, 4. Ivana Baňacká (Slavoj Stará 
Boleslav) 49.08, 5. Jana Kárníková (Hvězda Pardubice) 48.14, 6. Kateřina Dufková (TJ Jičín) 
45.55, 7. Eliška Staňková (USK Praha) 44.76, 8. Alena Pejšková (Olymp Brno) 42.10 
Kladivo: 1. Lenka Ledvinová (Olymp Praha) 61.46, 2. Lucie Vrbenská (Olymp Praha) 61.37, 3. 
Romana Grómanová (SSK Vítkovice) 60.03, 4. Jana Hyjánková (VTŽ Chomutov) 57.93, 5. 
Kateřina Šafránková (Sokol Kolín) 55.79, 6. Radka Hejretová (Slavoj Stará Boleslav) 54.14, 7. 
Lenka Korábová (AC Čejkovice) 50.90, 8. Šárka Šmirausová (Hvězda Pardubice) 50.53 
Oštěp: 1. Barbora Špotáková (Dukla Praha) 65.50, 2. Jarmila Klimešová (Olymp Praha) 62.60, 
3. Nikola Brejchová (Olymp Praha) 56.03, 4. Lenka Lantová (Olymp Praha) 49.97, 5. Michaela 
Jačková (Sparta Praha) 48.96, 6. Kateřina Žofková (AK Bílina) 46.04, 7. Andrea Aranovská 
(USK Praha) 43.52, 8. Júlia Kovaříková (Olymp Praha) 43.48 

Mistrovství ČR mužů a žen ve vícebojích – Tábor  22. – 23. 7. 2006 
Desetiboj muži: 1. Josef Karas (Dukla Praha) 7837, 2. Pavel Baar (Jiskra Litomyšl) 7258, 3. 
Dominik Špiláček (USK Praha) 7238, 4. Milan Kohout (Slovan Liberec) 7182, 5. Adam 
Formánek (Lokomotiva Břeclav) 6877, 6. Martin Gabriel (Univerzita Brno) 6675, 7. Jiří Kliner 
(Spartak Třebíč) 6557, 8. Tomáš Purman (VS Tábor) 6498 
Sedmiboj ženy: 1. Denisa Ščerbová (SSK Vítkovice) 5828, 2. Jana Korešová (USK Praha) 5239, 
3. Marie Burešová (Olymp Praha) 5237, 4. Kateřina Konvalinková (SSK Vítkovice) 5055, 5. 
Alexandra Princová (Slavia Praha) 5002, 6. Petra Ludányiová (Olymp Brno) 4975, 7. Petra 
Fairaislová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 4590, 8. Jana Jelínková (Sparta Praha) 4507 



258 

Mistrovství ČR mužů v chůzi na 50 km – Přerov  4. 3. 2006 
1. Rudolf Cogan (Sokol Nová Paka) 4:53:28, 2. Milan Švehla (Slovan Mariánské Lázně) 
4:53:34, 3. Stanislav Albrecht (Sokol Nová Paka) 5:19:…, 4. Jan Vágenknecht (Sokol Nová 
Paka) 5:50:51 – dokončili 4 závodníci 

Mistrovství ČR mužů a žen v chůzi na 20 km – Poděbrady  8. 4. 2006 
Muži: 1. Miloš Holuša (USK Praha) 1:26:14, 2. Jiří Malysa (Univerzita Brno) 1:30:53, 3. Pavel 
Svoboda (Slovan Liberec) 1:31:39, 4. David Šnajdr (SK Nové Město n/Met) 1:31:46, 5. Roman 
Bílek (SSK Vítkovice) 1:35:39, 6. Lukáš Pazdera (Olymp Praha) 1:38:23, 7. Zdeněk Simon (USK 
Praha) 1:45:33, 8. Marek Winter (LIAZ Jablonec n/N) 1:47:33 
Ženy: 1. Lucie Pelantová (AC Praha 1890) 1:39:19, 2. Michaela Šimánková (USK Praha) 
1:47:50, 3. Hana Herberová (Olymp Brno) 1:58:09, 4. Martina Netolická (Slovan Liberec) 
2:03:38, 5. Alexandra Gromusová (Olymp Brno) 2:08:10, 6. Alena Winterová (TJ Rumburk) 
2:30:50 – dokončilo 6 závodnic 

Mistrovství ČR mužů a žen v maratonu – Praha  14. 5. 2006 
Muži: 1. Pavel Faschingbauer (AK Kroměříž) 2:17:13, 2. Pavel Novák (Atletika Jihlava) 
2:18:21, 3. Jan Bláha (AK Kroměříž) 2:24:56, 4. Petr Havelka (AC Praha 1890) 2:30:37, 5. Jiří 
Žák (TJ Nové Město na Moravě) 2:31:06, 6. Petr Minařík (AK Zlín) 2:33:44, 7. Bořivoj Kalousek 
(Hvězda Pardubice) 2:34:00, 8. Petr Bětík (AK Olomouc) 2:41:01 
Ženy: 1. Ivana Martincová (Moravská Slavia Brno) 2:51:50, 2. Radka Churáňová (Single Team 
Praha) 3:01:30, 3. Anna Báčová (TJ Svitavy) 3:07:42, 4. Simona Koščová (ČZU Praha) 3:10:20, 
5. Denisa Kozáková (Hvězda Pardubice) 3:14:22, 6. Jaroslava Pokorová (Sokol Opava) 
3:19:46, 7. Vanda Březinová (Kovošrot Praha) 3:22:52, 8. Veronika Faktorová (Sokol České 
Budějovice) 3:34:21 

Mistrovství ČR mužů a žen v běhu do vrchu – Ostravice – Lysá hora  27. 5. 2006 
Muži: 1. Filip Ospalý (Moravská Slavia Brno) 45:19, 2. Jan Havlíček (Slavia Praha) 45:34, 3. Jan 
Bláha (AK Kroměříž) 45:59, 4. Miroslav Vítek (Jiskra Ústí n/O) 46:13, 5. Ondřej Horák (AK 
Kroměříž) 46:17, 6. Aleš Dedek (AK Kroměříž) 47:41, 7. Pavel Brýdl (SK X-AIR Ostrava) 48:01, 
8. Martin Frei (AK Kroměříž) 48:16 
Ženy: 1. Anna Pichrtová (SK X-AIR Ostrava) 52:16, 2. Irena Šádková (AC Pardubice) 56:37, 3. 
Iva Milesová (Kovošrot Praha) 57:10, 4. Pavla Matyášová (Maratonstav Úpice) 59:12, 5. 
Renata Hájková (Maratonstav Úpice) 1:00:50, 6. Lucie Pelantová (AC Praha 1890) 1:01:34, 7. 
Lucie Navrátilová (Lokomotiva Trutnov) 1:01:42, 8. Marta Vlčovská (AC Pardubice) 1:02:21 

Mistrovství ČR mužů a žen v půlmaratonu – Liberec  19. 8. 2006 
Muži: 1. Róbert Štefko (AK Kroměříž) 1:09:21, 2. Jan Bláha (AK Kroměříž) 1:09:52, 3. Jan 
Havlíček (Slavia Praha) 1:10:08, 4. Petr Vymazal (AK Kroměříž) 1:11:17, 5. Ondřej Horák (AK 
Kroměříž) 1:11:55, 6. Rostislav Polách (AK Kroměříž) 1:12:12, 7. Radek Kučera (Slavoj Pacov) 
1:12:56, 8. Michal Michálek (Sokol na Mělníce) 1:13:07 
Ženy: 1. Ivana Sekyrová (Sparta Praha) 1:17:48, 2. Taťána Metelková (SK Týniště n/O) 
1:19:45, 3. Ivana Martincová (Moravská Slavia Brno) 1:21:10, 4. Marta Vlčovská (AC 
Pardubice) 1:24:35, 5. Kateřina Pecháčková (Olymp Praha) 1:25:21, 6. Lenka Šibravová 
(Olymp Praha) 1:27:38, 7. Renata Hájková (Maratonstav Úpice) 1:30:33, 8. Miroslava 
Hanáková (AHA Vyškov) 1:32:30 

Mistrovství ČR mužů a žen v silničním běhu – Běchovice – Praha  24. 9. 2006 
Muži: 1. Jan Kreisinger (AK Kroměříž) 30:41, 2. Róbert Štefko (AK Kroměříž) 30:47, 3. David 
Gerych (AK Kroměříž) 31:06, 4. Petr Kasl (Baník Stříbro) 31:42, 5. Martin Kotouč (SSK 



259 

Vítkovice) 32:32, 6. Vít Pavlišta (Slovan Liberec) 32:35, 7. Tomáš Krutský (Slovan Liberec) 
32:51, 8. Martin Vaněk (Sokol Stodůlky Praha) 33:05 
Ženy: 1. Petra Kamínková (AK Olomouc) 34:52, 2. Taťána Metelková (SK Týniště n/O) 35:52, 
3. Lucie Müllerová (Slovan Liberec) 36:06, 4. Ivana Sekyrová (Sparta Praha) 36:30, 5. Irena 
Petříková (Olymp Brno) 37:48, 6. Ivana Martincová (Moravská Slavia Brno) 38:12, 7. Lenka 
Všetečková (Sokol České Budějovice) 38:24, 8. Marta Vlčovská (AC Pardubice) 38:30 

Mistrovství ČR mužů a žen v přespolním běhu – Bělá nad Radbuzou  25. 11. 2006 
Muži-mílaři (4 km): 1. Jiří Miler (AŠ Mladá Boleslav) 12:23, 2. Petr Mikulenka (Slezan Frýdek-
Místek) 12:27, 3. Petr Doubravský (Olymp Praha) 12:32, 4. Zdeněk Medlík (LIAZ Jablonec 
n/N) 12:40, 5. František Zouhar (AC Praha 1890) 12:43, 6. Petr Hubáček (TJ Nové Město na 
Moravě) 12:44, 7. Viktor Alt (Slovan Liberec) 12:47, 8. Martin Vaněk (Sokol Stodůlky Praha) 
12:50 
Muži-vytrvalci (10 km): 1. Róbert Štefko (AK Kroměříž) 31:51, 2. David Gerych (AK Kroměříž) 
31:54, 3. Pavel Faschingbauer (AK Kroměříž) 31:57, 4. Jan Havlíček (Slavia Praha) 32:02, 5. 
Petr Kasl (Baník Stříbro) 32:08, 6. Jan Kreisinger (AK Kroměříž) 32:10, 7. Martin Kotouč (SSK 
Vítkovice) 32:27, 8. Petr Pechek (Maratonstav Úpice) 32:31 
Ženy (6 km): 1. Jana Klimešová (USK Praha) 21:28, 2. Petra Kamínková (AK Olomouc) 21:40, 
3. Monika Preibischová (Slovan Mariánské Lázně) 21:47, 4. Lucie Müllerová (Slovan Liberec) 
21:56, 5. Lenka Ptáčková (Sokol SG Plzeň-Petřín) 22:11, 6. Ivana Sekyrová (Sparta Praha) 
22:19, 7. Iva Milesová (Kovošrot Praha) 22:24, 8. Marcela Lustigová (USK Praha) 22:26 

Mistrovství ČR družstev mužů a žen (finále extraligy) 
Muži: 1. Dukla Praha 12/173.5, 2. AC SYNER Turnov 9/126, 3. A. C. TEPO Kladno 9/115.5, 4. 
PSK Olymp Praha 6/114, 5. USK Praha 4/102, 6. AK SSK Vítkovice 2/81 
Ženy: 1. USK Praha 11/216.5, 2. ACP Olymp Brno 10/154, 3. PSK Olymp Praha 9/153, 4. 
Hvězda SKP Pardubice 5/82, 5. AK SSK Vítkovice 5/67, 6. A. C. Sparta Praha 2/61.5 

2 0 0 7 

Mistrovství ČR mužů a žen  v hale – Praha  24. – 25. 2. 2007 
Muži 
60 m: 1. Ondřej Kozlovský (USK Praha) 6.80, 2. Jaroslav Šmotek (Olymp Praha) 6.82, 3. Libor 
Žilka (Olymp Praha) 6.85, 4. Michal Vacek (Kovošrot Praha) 6.86, 5. Rostislav Šulc (Spartak 
Praha 4) 6.88, 6. Michal Lehnert (AK Olomouc) 6.91, 7. Ondřej Benda (Spartak Praha 4) 6.92, 
8. Václav Zich (ŠAK Chodov) 6.92 
200 m: 1. Jiří Vojtík (Olymp Praha) 21.05, 2. Jan Schiller (Slavia Praha) 21.61, 3. Lukáš Mánek 
(ASK Blansko) 21.70, 4. Petr Daněček (Spartak Třebíč) 22.08, 5. Ondřej Kubala (SSK Vítkovice) 
22.44 
400 m: 1. Filip Klvaňa (AC SYNER Turnov) 47.39, 2. Rudolf Götz (Slavia Praha) 47.42, 3. Michal 
Uhlík (Slavia Praha) 47.62, 4. Pavel Jiráň (TEPO Kladno) 48.22, 5. Marek Hrubý (Olymp Praha) 
48.49, 6. Petr Szetei (Škoda Plzeň) 49.31 
800 m: 1. Jaroslav Růža (Dukla Praha) 1:50.29, 2. Jiří Doupovec (ARC Brno) 1:50.99, 3. Petr 
Ondroušek (Univerzita Brno) 1:51.20, 4. Richard Svoboda (Dukla Praha) 1:51.81, 5. Miroslav 
Kaplan (USK Praha) 1:52.42, 6. David Nerud (Univerzita Brno) 1:52.74, 7. Martin Fedor (AC 
SYNER Turnov) 1:52.81, Jan Rus (VTŽ Chomutov) nedokončil 
1 500 m: 1. Vladimír Bartůněk (AK Kroměříž) 4:01.03, 2. Jakub Holuša (Sokol Opava) 4:02.96, 
3. Petr Doubravský (Olymp Praha) 4:03.29, 4. Libor Stožek (SSK Vítkovice) 4:04.18, 5. Jan 



260 

Pernica (USK Praha) 4:04.61, 6. Roman Rudolecký (JAC Brno) 4:04.95, 7. Jan Tománek (Dukla 
Praha) 4:05.84, 8. Jaromír Dědeček (AC SYNER Turnov) 4:06.85 
3 000 m: 1. Václav Janoušek (Spartak Praha 4) 8:16.62, 2. Zdeněk Medlík (AK Kroměříž) 
8:20.55, 3. František Zouhar (AC Praha 1890) 8:21.29, 4. Tomáš Harom (USK Praha) 8:25.32, 
5. Milan Kocourek (ARC Brno) 8:35.90, 6. Jan Polášek (Slavia Havířov) 8:36.24, 7. Petr Kasl 
(Baník Stříbro) 8:37.67, 8. Lukáš Kourek (TJ Nové Město na Moravě) 8:40.52 
60 m překážek: 1. Petr Svoboda (Olymp Praha) 7.77, 2. Stanislav Sajdok (Dukla Praha) 7.87, 
3. Martin Pokorný (Moravská Slavia Brno) 8.06, 4. Roman Šebrle (Dukla Praha) 8.06, 5. Jan 
Kouřil (Jiskra Otrokovice) 8.06, 6. Michal Krejčí (USK Praha) 8.07, 7. Pavel Sedlák (TEPO 
Kladno) 8.11, 8. Jiří Smola (SSK Vítkovice) 8.15 
4 x 400 m: 1. Olymp Praha (Petr Braniš, Tomáš Matyska, Ondřej Daněk, Marek Hrubý) 
3:13.62, 2. Slavia Praha (Jindřich Šimánek, Petr Habásko, Rudolf Götz, Michal Uhlík) 3:13.73, 
3. Slavia Praha B (Petr Šarapatka, Tomáš Pelc, Tomáš Bošek, Jan Schiller) 3:19.54, 4. Sokol 
Královské Vinohrady (Martin Opolecký, Hynek Opolecký, Martin Ešpandr, Theodor Jareš) 
3:22.25 – startovaly 4 štafety 
Výška: 1. Svatoslav Ton (Dukla Praha) 225, 2. Jaroslav Bába (SSK Vítkovice) 216, 3. Dalibor 
Hon (AK Olomouc) 216, 4. Michal Šaman (Olymp Praha), Roman Novotný (AK Kroměříž) 212, 
6. Jakub Genža (Olymp Praha) 212, 7. David Šutera (Atletika Jihlava) 207, 8. Lukáš Horák 
(Lovochemie Lovosice) 202 
Tyč: 1. Adam Ptáček (Dukla Praha) 549, 2. Jan Kudlička (Sokol Opava) 543, 3. Michal Balner 
(Dukla Praha) 536, 4. Štěpán Janáček (Dukla Praha) 536, 5. Miroslav Telecký (USK Praha) 519, 
6. Aleš Hončl (Univerzita Brno) 519, 7. Lukáš Bechyně (USK Praha) 496, 8. František Staněk 
(USK Praha) 483 
Dálka: 1. Štěpán Wagner (Dukla Praha) 770, 2. Roman Novotný (AK Kroměříž) 759, 3. Tomáš 
Pour (Sokol České Budějovice) 748, 4. Michal Čada (TJ Klatovy) 742, 5. Milan Pírek (Univerzita 
Brno) 741, 6. Jaroslav Voves (Dukla Praha) 726, 7. Petr Lampart (AK Kroměříž) 695, 8. Adam 
Hromčík (Moravská Slavia Brno) 687 
Trojskok: 1. Petr Hnízdil (Olymp Praha) 15.96, 2. Jan Rapsa (Slavia Praha) 15.10, 3. Ondřej 
Hanuš (Sokol Kolín) 15.03, 4. Jaroslav Voves (Dukla Praha) 14.72, 5. Jakub Hůrka (Olymp 
Praha) 14.64, 6. Libor Kantor (TŽ Třinec) 14.61, 7. Martin Sýkora (AK Bílina) 14.43, 8. Ondřej 
Cais (Sparta Praha) 14.36 
Koule: 1. Remigius Machura (Sparta Praha) 18.96, 2. Jan Marcell (Univerzita Brno) 17.60, 3. 
Vladislav Tuláček (Dukla Praha) 17.29, 4. Jan Tylče (Dukla Praha) 17.27, 5. Zdeněk Cejnar 
(Sokol Hradec Králové) 15.95, 6. Petr Hlavička (SK Kotlářka Praha) 15.47, 7. Vít Mašek (Start 
Karlovy Vary) 15.10, 8. Miroslav Vachuta (USK VŠEM Ústí n/L) 14.85 
Ženy 
60 m: 1. Štěpánka Klapáčová (USK Praha) 7.46, 2. Kristina Bažatová (USK Praha) 7.47, 3. Iveta 
Mazáčová (Olymp Praha) 7.48, 4. Kateřina Čechová (Moravská Slavia Brno) 7.53, 5. Pavlína 
Vostatková (Sokol SG Plzeň-Petřín) 7.54, 6. Tereza Trčková (USK Praha) 7.62, 7. Pavla 
Hřivnová (Moravská Slavia Brno) 7.67, 8. Jana Benedová (SKP České Budějovice) 7.77 
200 m: 1. Kateřina Čechová (Moravská Slavia Brno) 24.04, 2. Štěpánka Klapáčová (USK Praha) 
24.05, 3. Iveta Mazáčová (Olymp Praha) 24.23, 4. Klára Kolomazníková (LIAZ Jablonec n/N) 
24.92, 5. Pavla Hřivnová (Moravská Slavia Brno) 25.35 
400 m: 1. Zuzana Hejnová (USK Praha) 53.49, 2. Jitka Bartoničková (Slavia Praha) 53.55, 3. 
Eva Follnerová (SSK Vítkovice) 55.61, 4. Drahomíra Eidrnová (AC Čáslav) 56.31, 5. Veronika 
Jelínková (Sokol Kolín) 57.28, 6. Kateřina Blažková (AK Zlín) 1:08.53 



261 

800 m: 1. Petra Lochmanová (USK Praha) 2:11.88, 2. Kateřina Blažková (AK Zlín) 2:12.44, 3. 
Tereza Šedivá (Olymp Praha) 2:13.23, 4. Jana Melichová (SK Čéčová České Budějovice) 
2:13.82, 5. Žaneta Langrová (Jiskra Ústí n/O) 2:15.25, 6. Dana Šatrová (USK Praha) 2:17.18, 7. 
Sylvie Slavíková (TEPO Kladno) 2:24.75 – startovalo 7 závodnic 
1 500 m: 1. Marcela Lustigová (USK Praha) 4:28.77, 2. Tereza Čapková (Slavia Praha) 4:30.02, 
3. Lenka Všetečková (Sokol České Budějovice) 4:34.17, 4. Lucie Sekanová (Sokol České 
Budějovice) 4:35.96, 5. Iva Milesová (Kovošrot Praha) 4:37.00, 6. Květoslava Pecková (AK 
Bílina) 4:38.29, 7. Ivana Sekyrová (AK Sokolov) 4:38.35, 8. Petra Dundáčková (Slavia Praha) 
4:44.30 
3 000 m: 1. Lenka Všetečková (Sokol České Budějovice) 9:41.21, 2. Lucie Sárová (TJ Nové 
Město na Moravě) 9:43.62, 3. Lucie Müllerová (Slovan Liberec) 9:49.78, 4. Iva Milesová 
(Kovošrot Praha) 9:56.61, 5. Veronika Brychcínová (FTVS Praha) 9:58.04, 6. Marta Vlčovská 
(AC Pardubice) 10:13.40, 7. Lucie Křížová (Olympia Bruntál) 10:27.08, 8. Lenka Šibravová 
(Olymp Praha) 10:43.75 
60 m překážek: 1. Lucie Martincová (USK Praha) 8.15, 2. Petra Seidlová (USK Praha) 8.36, 3. 
Michaela Hejnová (USK Praha) 8.40, 4. Jana Korešová (USK Praha) 8.52, 5. Nikol Ogrodníková 
(SSK Vítkovice) 8.68, 6. Aneta Pecnová (USK Praha) 8.68, 7. Barbora Špotáková (Dukla Praha) 
8.71, 8. Lenka Lepičová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 9.02 
4 x 400 m: 1. USK Praha (Lucie Koldcsiterová, Marcela Lustigová, Petra Lochmanová, Zuzana 
Hejnová) 3:48.15, 2. TEPO Kladno (Markéta Plzenská, Martina Klesnilová, Eliška Klučinová, 
Sylvie Slavíková) 3:53.85, 3. Olymp Praha (Tereza Straková, Veronika Loužecká, Petra 
Štěpánková, Tereza Šedivá) 3:54.09, 4. USK Praha B (Aneta Pecnová, Michaela Hejnová, 
Kristýna Skřenková, Dana Šatrová) 3:55.23, 5. AK Sokolov (Marie Netřebová, Jana Neradová, 
Lada Mandlíková, Ivana Sekyrová) 4:16.35 
Výška: 1. Nela Severová (AK Olomouc) 179, 2. Hana Pecková (USK VŠEM Ústí n/L) 179, 3. 
Kateřina Konvalinková (SSK Vítkovice) 174, 4. Zuzana Rozsypalová (SSK Vítkovice) 174, 5. 
Romana Krobová (Dukla Praha), Markéta Jozová (Olymp Praha), Eliška Klučinová (TEPO 
Kladno) 169, 8. Lenka Ručková (SSK Vítkovice) 169 
Tyč: 1. Kateřina Baďurová (Dukla Praha) 455, 2. Pavla Rybová-Hamáčková (Dukla Praha) 450, 
3. Jiřina Ptáčníková (Dukla Praha) 399, 4. Romana Maláčová (USK Praha) 376, 5. Eliška 
Vaníčková (USK Praha) 376, 6. Nikola Pikartová (AK Olomouc) 363, 7. Jitka Smržová (Olymp 
Praha) 363, 8. Ilona Hronková (AC Pardubice) 363 
Dálka: 1. Kateřina Líbalová (TEPO Kladno) 622, 2. Martina Darmovzalová (Lokomotiva 
Břeclav) 612, 3. Zuzana Bičíková (USK Praha) 607, 4. Veronika Šrámková (SSK Vítkovice) 598, 
5. Pavlína Vostatková (Sokol SG Plzeň-Petřín) 595, 6. Lucie Kostnerová (Olymp Brno) 590, 7. 
Lucie Ondraschková (Sokol Opava) 587, 8. Iva Vedralová (Slavia Praha) 587 
Trojskok: 1. Martina Darmovzalová (Lokomotiva Břeclav) 13.24, 2. Iva Vedralová (Slavia 
Praha) 13.00, 3. Jaroslava Vaněčková (Hvězda Pardubice) 12.79, 4. Jana Korešová (USK 
Praha) 12.76, 5. Gabriela Vaculová (RAK Borovany) 12.68, 6. Lucie Kohútová (USK Praha) 
12.53, 7. Lucie Ondraschková (Sokol Opava) 12.30, 8. Pavla Dvořáčková (USK VŠEM Ústí n/L) 
12.11 
Koule: 1. Jana Kárníková (Hvězda Pardubice) 15.96, 2. Andrea Valešová (Slavoj Stará 
Boleslav) 15.12, 3. Kamila Hlaváčová (USK Praha) 14.96, 4. Lenka Ledvinová (Olymp Praha) 
14.56, 5. Lucie Vaníčková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 14.09, 6. Romana Grómanová (SSK 
Vítkovice) 13.82, 7. Radka Hejretová (Slavoj Stará Boleslav) 13.51, 8. Markéta Smoleňová 
(Sokol Opava) 12.73 
 



262 

Mistrovství ČR mužů a žen v halových vícebojích – Praha  9. – 10. 2. 2007 
Sedmiboj muži: 1. Josef Karas (Dukla Praha) 5753, 2. Dominik Špiláček (USK Praha) 5436, 3. 
David Sazima (AK Most) 5419, 4. Pavel Baar (Jiskra Litomyšl) 5381, 5. Martin Gabriel 
(Univerzita Brno) 5227, 6. Václav Krejčíř (AK Olomouc) 5194, 7. Jan Sobotka (AC Mladá 
Boleslav) 5149, 8. Jakub Chomát (Slavia Praha) 5123 
Pětiboj ženy: 1. Zuzana Hejnová (USK Praha) 4146, 2. Michaela Hejnová (USK Praha) 4014, 3. 
Kateřina Konvalinková (SSK Vítkovice) 3935, 4. Jana Korešová (USK Praha) 3901, 5. Alexandra 
Princová (Slavia Praha) 3664, 6. Šárka Hezoučká (TJ Klatovy) 3383, 7. Petra Fairaislová (Sokol 
SG Plzeň-Petřín) 3195, 8. Natálie Fričová (Škoda Plzeň) 3188 

Mistrovství ČR mužů a žen na dráze – Třinec  30. 6. – 1. 7. 2007 
Muži 
100 m: 1. Rostislav Šulc (Spartak Praha 4) 10.72, 2. Libor Žilka (Olymp Praha) 10.80, 3. Petr 
Daněček (Spartak Třebíč) 10.93, 4. Ondřej Kozlovský (Slavia Praha) 10.93, 5. Jan Stokláska 
(Slavia Praha) 10.95, 6. Michal Vacek (Kovošrot Praha) 10.98, 7. Ondřej Benda (Spartak Praha 
4) 11.00, 8. Jaroslav Šmotek (Olymp Praha) 11.14 
200 m: 1. Jiří Vojtík (Olymp Praha) 21.01, 2. Vojtěch Šulc (Spartak Praha 4) 21.08, 3. Jan 
Schiller (Slavia Praha) 21.22, 4. Petr Szetei (Škoda Plzeň) 21.61, 5. Rostislav Šulc (Spartak 
Praha 4) 21.64, 6. Petr Daněček (Spartak Třebíč) 21.76, 7. Lukáš Mánek (ASK Blansko) 21.77, 
8. Ladislav Křížek (Slavia Praha) 21.97 
400 m: 1. Rudolf Götz (Slavia Praha) 46.94, 2. Marek Hrubý (Olymp Praha) 47.38, 3. Petr 
Klofáč (Olymp Praha) 47.52, 4. Pavel Jiráň (TEPO Kladno) 47.63, 5. Filip Klvaňa (AC SYNER 
Turnov) 47.82, 6. Petr Vaněk (Sokol Opava) 47.95, 7. Miroslav Kaplan (Slavia Praha) 48.11, 8. 
Jaroslav Filák (AK Zlín) 48.32 
800 m: 1. Richard Svoboda (Dukla Praha) 1:53.89, 2. Petr Ondroušek (Univerzita Brno) 
1:53.92, 3. Martin Hošek (Spartak Třebíč) 1:54.66, 4. David Nerud (Univerzita Brno) 1:55.03, 
5. Jaromír Odvárka (Slavia Praha) 1:55.15, 6. David Vondruška (TJ Neratovice) 1:56.05, 7. 
Tomáš Netolický (Hvězda Pardubice) 1:56.85, 8. Josef Kozina (AC Domažlice) 1:57.43 
1 500 m: 1. Václav Janoušek (Spartak Praha 4) 3:47.89, 2. Vladimír Bartůněk (AK Kroměříž) 
3:49.03, 3. Roman Hurtík (AK Kroměříž) 3:49.31, 4. Tomáš Harom (Slavia Praha) 3:49.63, 5. 
Pavel Dvořák (AK Kroměříž) 3:49.98, 6. Tomáš Bednář (SSK Vítkovice) 3:50.44, 7. Petr 
Doubravský (Olymp Praha) 3:52.60, 8. Kamil Krunka (SK Nové Město n/Met) 3:54.03 
5 000 m: 1. Jan Polášek (Slavia Havířov) 15:01.65, 2. Milan Kocourek (ARC Bno) 15:04.57, 3. 
Jan Bláha (AK Kroměříž) 15:05.04, 4. Martin Kučera (Univerzita Brno) 15:12.05, 5. Jan 
Kreisinger (AK Kroměříž) 15:23.41, 6. Tomáš Blaha (AK Kroměříž) 15:25.34, 7. Vít Pavlišta 
(Slovan Liberec) 15:34.26, 8. Martin Frei (AK Kroměříž) 15:44.68 
10 000 m: 1. Pavel Faschingbauer (AK Kroměříž) 30:18.52, 2. Jan Bláha (AK Kroměříž) 
30:31.65, 3. Tomáš Blaha (AK Kroměříž) 30:39.65, 4. David Gerych (AK Kroměříž) 30:51.62, 5. 
Vít Pavlišta (Slovan Liberec) 31:25.51, 6. Pavel Brýdl (SK Nové Město n/Met) 32:01.78, 7. Petr 
Pechek (Maratonstav Úpice) 32:26.97, 8. Dušan Podroužek (Slovan Liberec) 33:00.80 
110 m překážek: 1. Petr Svoboda (Olymp Praha) 13.80, 2. Stanislav Sajdok (Dukla Praha) 
13.98, 3. Michal Krejčí (USK Praha) 14.62, 4. Jakub Tomoszek (TŽ Třinec) 14.99, 5. Jakub Uher 
(Lokomotiva Břeclav) 15.27, 6. Pavel Sedlák (TEPO Kladno) 15.29, 7. Petr Klus (AK Kroměříž) 
15.38, Jan Kouřil (Jiskra Otrokovice) diskvalifikován 
400 m překážek: 1. Jindřich Šimánek (Slavia Praha) 50.49, 2. Michal Uhlík (Slavia Praha) 
50.66, 3. Tomáš Matyska (Olymp Praha) 52.45, 4. Tomáš Grüner (Škoda Plzeň) 52.55, 5. Jiří 
Navrátík (TŽ Třinec) 55.03, 6. Petr Jelínek (Spartak Praha 4) 56.75, Václav Schenk (Slavia 
Praha), Josef Prorok (Slavia Praha) diskvalifikováni 



263 

3 000 m překážek: 1. Petr Mikulenka (Slezan Frýdek-Místek) 8:55.94, 2. Jiří Miler (AŠ Mladá 
Boleslav) 9:04.07, 3. Zdeněk Hejduk (Sokol Kolín) 9:04.69, 4. Zdeněk Medlík (AK Kroměříž) 
9:23.60, 5. František Zouhar (AC Praha 1890) 9:29.88, 6. Jaromír Dědeček (AC SYNER Turnov) 
9:46.31, 7. Jan Kalenda (AK Zlín) 9:52.60, 8. Dalibor Slovák (Olymp Praha) 9:57.66 
4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Ondřej Kozlovský, Jan Schiller, Rudolf Götz, Jan Stokláska) 40.32, 
2. Olymp Praha (Libor Žilka, Jiří Vojtík, Petr Svoboda, Jaroslav Šmotek) 40.43, 3. Spartak 
Praha 4 (Jan Feher, Rostislav Šulc, Vojtěch Šulc, Ondřej Benda) 40.51, 4. USK Praha (Jaroslav 
Janiš, Jan Mottl, David Vrba, Martin Bohman) 41.66, 5. Lokomotiva Břeclav (Alexandr 
Herman, Jakub Uher, Marek Ošmera, Petr Zelinka) 42.32, 6. TŽ Třinec (Jiří Navrátík, Petr 
Jahoda, Jakub Tomoszek, Jakub Czudek) 43.63, 7. Ultima Team Praha (Vojtěch Donát, Jan 
Vlášek, Jan Štěpán, Martin Červ) 48.00 – dokončilo 7 štafet 
4 x 400 m: 1. Slavia Praha (Jindřich Šimánek, Michal Uhlík, Josef Prorok, Rudolf Götz) 3:08.55, 
2. Olymp Praha (Marek Hrubý, Tomáš Matyska, Petr Klofáč, Jiří Vojtík) 3:09.48, 3. Slavia 
Praha B (Petr Šarapatka, Jaromír Odvárka, Tomáš Pelc, Miroslav Kaplan) 3:16.40, 4. Spartak 
Praha 4 (Petr Jelínek, Václav Janoušek, Rostislav Šulc, Vojtěch Šulc) 3:18.26, 5. Sokol 
Královské Vinohrady (Martin Ešpandr, Tomáš Běhan, Hynek Opolecký, Theodor Jareš) 
3:19.05 – startovalo 5 štafet 
Výška: 1. Tomáš Janků (Dukla Praha) 230, 2. Jaroslav Bába (SSK Vítkovice) 224, 3. Svatoslav 
Ton (Dukla Praha) 224, 4. Dalibor Hon (AK Olomouc) 221, 5. Michal Šaman (Olymp Praha) 
212, 6. Jakub Genža (Olymp Praha) 212, 7. Lukáš Horák (Lovochemie Lovosice) 204, 8. 
Ladislav Urban (Atletika Jihlava) 204 
Tyč: 1. Michal Balner (Dukla Praha) 560, 2. Jan Kudlička (Sokol Opava) 550, 3. Štěpán Janáček 
(Dukla Praha) 525, 4. Lukáš Bechyně (Slavia Praha) 510, 5. Miroslav Telecký (Slavia Praha) 
510, 6. Jakub Böhm (Sokol Opava) 495, 7. František Staněk (USK Praha) 475, 8. Filip Lubenský 
(USK Praha) 475 
Dálka: 1. Roman Novotný (AK Kroměříž) 798, 2. Štěpán Wagner (Dukla Praha) 763, 3. Martin 
Vachata (Univerzita Brno) 757, 4. Petr Lampart (AK Kroměříž) 736, 5. Josef Karas (Olymp 
Praha) 723, 6. Michal Čada (TJ Klatovy) 717, 7. Petr Ogoun (Slavoj Stará Boleslav) 714, 8. 
Zbyněk Hnízdil (Dukla Praha) 706 
Trojskok: 1. Petr Hnízdil (Olymp Praha) 16.16, 2. Petr Lampart (AK Kroměříž) 15.30w, 3. 
Ondřej Hanuš (Sokol Kolín) 15.19, 4. Vojtěch Kučera (Hvězda Pardubice) 15.10, 5. Martin 
Sýkora (AK Bílina) 15.05w, 6. Petr Zelinka (Lokomotiva Břeclav) 14.89, 7. Ladislav Urban 
(Atletika Jihlava) 14.50, 8. Petr Souček (AC Česká Lípa) 14.05 
Koule: 1. Petr Stehlík (Dukla Praha) 19.18, 2. Antonín Žalský (Slavia Praha) 18.57, 3. Remigius 
Machura (Sparta Praha) 18.16, 4. Jan Tylče (Dukla Praha) 18.13, 5. Michal Tlapák (Jiskra Ústí 
n/O) 15.99, 6. Ondřej Spazier (AK Hodonín) 15.82, 7. Vít Mašek (Start Karlovy Vary) 15.70, 8. 
Zdeněk Cejnar (Sokol Hradec Králové) 15.44 
Disk: 1. Libor Malina (TEPO Kladno) 58.97, 2. Antonín Žalský (Slavia Praha) 57.84, 3. Igor 
Gondor (AK Kroměříž) 55.58, 4. Tomáš Jirásek (Hvězda Pardubice) 54.90, 5. Jan Marcell 
(Univerzita Brno) 54.74, 6. Miroslav Pudivítr (Sparta Praha) 53.49, 7. Libor Maška (USK VŠEM 
Ústí n/L) 51.93, 8. Pavel Procházka (AC SYNER Turnov) 50.17 
Kladivo: 1. Lukáš Melich (Dukla Praha) 72.01, 2. Vladimír Maška (USK VŠEM Ústí n/L) 69.77, 
3. Dušan Král (AC SYNER Turnov) 68.15, 4. Pavel Žák (Olymp Praha) 63.40, 5. Pavel Bukvic (AC 
SYNER Turnov) 61.33, 6. Petr Koucký (Hvězda Pardubice) 60.87, 7. Miroslav Pavlíček (TEPO 
Kladno) 60.23, 8. Dalibor Menšík (Hvězda Pardubice) 53.81 
Oštěp: 1. Miroslav Guzdek (AK Kroměříž) 75.09, 2. Vítězslav Veselý (Sparta Praha) 71.48, 3. 
Tomáš Krámský (AC SYNER Turnov) 67.42, 4. Pavel Peňáz (Sokol Kolín) 67.20, 5. Jan Mihál 



264 

(TEPO Kladno) 64.20, 6. Vít Šimeček (Škoda Plzeň) 63.61, 7. Jaroslav Jílek (Hvězda Pardubice) 
61.91, 8. Lukáš Káňa (SSK Vítkovice) 61.90 
Ženy 
100 m: 1. Pavlína Vostatková (Sokol SG Plzeň-Petřín) 11.94, 2. Kristina Bažatová (USK Praha) 
12.02, 3. Iveta Mazáčová (Olymp Praha) 12.03, 4. Tereza Trčková (USK Praha) 12.07, 5. Pavla 
Hřivnová (Moravská Slavia Brno) 12.16, 6. Jana Benedová (SKP České Budějovice) 12.24, 7. 
Jana Branišová (Olymp Praha) 12.37, 8. Jana Sajdoková (TŽ Třinec) 12.39 
200 m: 1. Štěpánka Klapáčová (USK Praha) 23.76, 2. Martina Dostálová (Olymp Praha) 24.23, 
3. Pavlína Vostatková (Sokol SG Plzeň-Petřín) 24.30, 4. Zuzana Hejnová (USK Praha) 24.31, 5. 
Pavla Hřivnová (Moravská Slavia Brno) 24.47, 6. Jana Branišová (Olymp Praha) 24.90, 7. 
Kristina Volfová (Slavia Praha) 25.25, Jana Sajdoková (TŽ Třinec) nenastoupila 
400 m: 1. Jitka Bartoničková (USK Praha) 53.70, 2. Drahomíra Eidrnová (AC Čáslav) 53.97, 3. 
Eva Follnerová (SSK Vítkovice) 54.43, 4. Veronika Jelínková (Sokol Kolín) 55.30, 5. Kristýna 
Šubrtová (Slavoj Stará Boleslav) 55.67, 6. Martina Sedlaříková (AC Čáslav) 56.50, 7. Lucie 
Koldcsiterová (USK Praha) 56.59, 8. Ivana Johnová (SK Nové Město n/Met) 59.54 
800 m: 1. Alena Rücklová (Spartak Praha 4) 2:08.92, 2. Veronika Mráčková (Olymp Brno) 
2:09.26, 3. Lenka Kalábová (Slezan Frýdek-Místek) 2:10.94, 4. Petra Lochmanová (USK Praha) 
2:12.67, 5. Dana Šatrová (USK Praha) 2:13.55, 6. Kateřina Blažková (AK Zlín) 2:16.67, 7. 
Markéta Krejčí (BK Nové Město na Moravě) 2:17.73, Kamila Němcová (Olympia Bruntál) 
nensatoupila 
1 500 m: 1. Markéta Lustigová (USK Praha) 4:25.15, 2. Tereza Čapková (USK Praha) 4:25.85, 
3. Lucie Sárová (TJ Nové Město na Moravě) 4:27.01, 4. Petra Ivanová (AK Olomouc) 4:29.58, 
5. Petra Fousková (AC Čáslav) 4:30.73, 6. Lucie Sekanová (Sokol České Budějovice) 4:32.31, 7. 
Eva Tománková (Olymp Praha) 4:36.08, 8. Petra Spurná (USK Praha) 4:40.81 
5 000 m: 1. Petra Kamínková (AK Olomouc) 16:18.23, 2. Lucie Müllerová (Slovan Liberec) 
16:53.22, 3. Monika Preibischová (Slovan Mariánské Lázně) 17:04.11, 4. Lenka Všetečková 
(Sokol České Budějovice) 17:29.27, 5. Olga Firsová (Olymp Praha) 17:46.51, 6. Marta 
Vlčovská (AC Pardubice) 17:57.14, 7. Klára Skoupá (LIAZ Jablonec n/N) 18:24.07, 8. Jana 
Grygarová (AK Olomouc) 18:30.44 
10 000 m: 1. Petra Kamínková (AK Olomouc) 35:51.37, 2. Ivana Sekyrová (AK Sokolov) 
36:33.04, 3. Irena Petříková (Lokomotiva Břeclav) 36:40.55, 4. Marta Vlčovská (AC Pardubice) 
36:42.19, 5. Olga Firsová (Olymp Praha) 37:28.00, 6. Lenka Šibravová (Olymp Praha) 
37:57.57, 7. Veronika Faktorová (Sokol České Budějovice) 40:22.16, 8. Denisa Kozáková 
(Hvězda Pardubice) 40:55.46 
100 m překážek: 1. Michaela Hejnová (USK Praha) 13.97, 2. Aneta Pecnová (USK Praha) 
14.30, 3. Jana Korešová (USK Praha) 14.32, 4. Lenka Lepičová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 14.45, 
5. Nikol Ogrodníková (SSK Vítkovice) 14.69, 6. Kateřina Němcová (AK Olomouc) 14.99, 7. 
Kateřina Rajmová (Olymp Brno) 15.36, Lucie Martincová (USK Praha) nedokončila 
400 m překážek: 1. Zuzana Bergrová (USK Praha) 57.83, 2. Aneta Pecnová (USK Praha) 
1:00.02, 3. Lenka Švábíková (Sokol SG Plzeň-Petřiny) 1:00.15, 4. Veronika Loužecká (Olymp 
Praha) 1:00.64, 5. Jana Melichová (SK Čéčová České Budějovice) 1:00.69, 6. Hana Kavínová 
(Slavoj Stará Boleslav) 1:01.45, 7. Kateřina Ulrichová (Hvězda Pardubice) 1:01.45, 8. Eva 
Šutová (AK Kroměříž) 1:02.37 
3 000 m překážek: 1. Kateřina Pecháčková (Olymp Praha) 10:37.91, 2. Ivana Sekyrová (AK 
Sokolov) 10:44.68, 3. Lucie Křížová (Olympia Bruntál) 10:56.12, 4. Eva Krchová (Olymp Brno) 
11:01.70, 5. Veronika Faktorová (Sokol České Budějovice) 11:50.27, 6. Anna Báčová (TJ 
Svitavy) 12:06.67 – startovalo 6 závodnic 



265 

4 x 100 m: 1. Olymp Praha (Iveta Mazáčová, Martina Dostálová, Jana Branišová, Marie 
Burešová) 45.75, 2. USK Praha (Zuzana Bičíková, Pavlína Humpolíková, Kristina Bažatová, 
Tereza Trčková) 46.25, 3. Sokol SG Plzeň-Petřín (Lucie Fraňková, Lenka Lepičová, Lenka 
Švábíková, Pavlína Vostatková) 47.32, 4. SK Kotlářka Praha (Jitka Šimandlová, Simona 
Hanzlíková, Alžběta Kudelová, Monika Dlugošová) 52.07 – startovaly 4 štafety 
4 x 400 m: soutěž se neuskutečnila 
Výška: 1. Romana Dubnová (SSK Vítkovice) 193, 2. Iva Straková (Olymp Praha) 191, 3. 
Barbora Laláková (USK Praha) 188, 4. Markéta Nevrklová (Moravská Slavia Brno), Markéta 
Jozová (Sparta Praha), Kateřina Konvalinková (SSK Vítkovice), Zuzana Rozsypalová (SSK 
Vítkovice), Nela Severová (AK Olomouc) 172 
Tyč: 1. Kateřina Baďurová (Dukla Praha) 460, 2. Pavla Rybová-Hamáčková (Dukla Praha) 450, 
3. Romana Maláčová (USK Praha) 420, 4. Jiřina Ptáčníková (Dukla Praha) 395, 5. Monika 
Chlebíková (AC Čejkovice) 380, 6. Eliška Vaníčková (USK Praha) 365, 7. Eliška Šípová (USK 
Praha) 365, 8. Kateřina Valová (TJ Šumperk), Martina Bakičová (USK Praha) 345 
Dálka: 1. Denisa Ščerbová (SSK Vítkovice) 656, 2. Kateřina Líbalová (TEPO Kladno) 631, 3. 
Zuzana Bičíková (USK Praha) 620, 4. Lucie Kostnerová (Olymp Brno) 610, 5. Petra Hrdličková 
(Sokol Kolín) 599, 6. Jana Korešová (USK Praha) 592, 7. Petra Štěpánková (Olymp Praha) 579, 
8. Michaela Hejnová (USK Praha) 572 
Trojskok: 1. Martina Darmovzalová (Lokomotiva Břeclav) 13.84w, 2. Iva Vedralová (Slavia 
Praha) 13.18w, 3. Lucie Kohútová (USK Praha) 12.92, 4. Gabriela Vaculová (RAK Borovany) 
12.84, 5. Jana Korešová (USK Praha) 11.99w, 6. Lucie Kubíková (SSK Vítkovice) 11.79w, 7. 
Barbora Lacigová (AK Zlín) 11.71w – startovalo 7 závodnic 
Koule: 1. Jana Kárníková (Hvězda Pardubice) 15.54, 2. Lucie Vrbenská (Hvězda Pardubice) 
15.33, 3. Kamila Hlaváčová (USK Praha) 15.04, 4. Andrea Valešová (Slavoj Stará Boleslav) 
14.84, 5. Lucie Vaníčková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 14.44, 6. Radka Hejretová (Slavoj 
Stará Boleslav) 14.28, 7. Lucie Pupíková (Olymp Brno) 13.96, 8. Romana Grómanová (SSK 
Vítkovice) 13.42 
Disk: 1. Věra Cechlová-Pospíšilová (Olymp Praha) 61.19, 2. Milena Bečičková (Sparta Praha) 
49.70, 3. Eliška Staňková (Olymp Praha) 49.54, 4. Lucie Vaníčková (SK ZŠ Jablonné 
v Podještědí) 49.05, 5. Kamila Hlaváčová (USK Praha) 48.52, 6. Jana Kárníková (Hvězda 
Pardubice) 46.61, 7. Kateřina Klausová (AC SYNER Turnov) 44.17, 8. Pavlína Maléřová (SSK 
Vítkovice) 40.33 
Kladivo: 1. Lenka Ledvinová (Olymp Praha) 62.08, 2. Lucie Vrbenská (Hvězda Pardubice) 
61.44, 3. Jana Hyjánková (Hvězda Pardubice) 61.20, 4. Romana Grómanová (SSK Vítkovice) 
55.78, 5. Radka Hejretová (Slavoj Stará Boleslav) 54.94, 6. Lenka Tomaštíková (AK Zlín) 50.40, 
7. Lenka Korábová (SSK Vítkovice) 49.95, 8. Tereza Sedláková (SSK Vítkovice) 47.98 
Oštěp: 1. Barbora Špotáková (Dukla Praha) 58.17, 2. Jarmila Klimešová (Olymp Praha) 55.84, 
3. Nikol Ogrodníková (SSK Vítkovice) 49.19, 4. Hana Prudilová (AK Olomouc) 45.06, 5. Jitka 
Machurová (Sparta Praha) 43.56, 6. Kateřina Žofková (AK Bílina) 43.52, 7. Adéla Prudká 
(Jiskra Otrokovice) 41.90, 8. Lenka Zeťková (AK Zlín) 41.29 

Mistrovství ČR mužů a žen ve vícebojích – Olomouc  9. – 10. 6. 2007 
Desetiboj muži: 1. Pavel Baar (Jiskra Litomyšl) 7047, 2. Adam Formánek (Lokomotiva Břeclav) 
6900, 3. Jakub Chomár (USK Praha) 6741, 4. Petr Klus (AK Kroměříž) 6457, 5. Martin Šána (SK 
ZŠ Jeseniova Praha) 6283, 6. Jiří Kliner (Spartak Třebíč) 6281, 7. Marek Ošmera (Lokomotiva 
Břeclav) 6004, 8. Tomáš Koptík (Slavia Praha) 5883 
Sedmiboj ženy: 1. Michaela Hejnová (USK Praha) 5618, 2. Nikol Ogrodníková (SSK Vítkovice) 
5478, 3. Jana Korešová (USK Praha) 5462, 4. Marie Burešová (Olymp Praha) 5424, 5. Kateřina 



266 

Cachová (SSK Vítkovice) 5292, 6. Kateřina Konvalinková (SSK Vítkovice) 5178, 7. Alexandra 
Princová (Slavia Praha) 5067, 8. Šárka Hezoučká (TJ Klatovy) 4743 

Mistrovství ČR mužů a žen v přespolním běhu – Frýdek-Místek  17. 3. 2007 
Muři-mílaři (4km): 1. Zdeněk Medlík (AK Kroměříž) 13:24, 2. Petr Mikulenka (Slezan Frýdek-
Místek) 13:30, 3. Jan Polášek (Slavia Havířov) 13:36, 4. Ondřej Hybský (Hvězda Pardubice) 
13:53, 5. Pavel Dymák (Hvězda Pardubice) 14:05, 6. David Rosenberg (AK Kroměříž) 14:07, 7. 
Přemysl Ježek (Slovan Liberec) 14:11, 8. Dominik Šimůnek (AC SYNER Turnov) 14:12 
Muži-vytrvalci (10 km): 1. Milan Kocourek (ARC Brno) 33:59, 2. Róbert Štefko (AK Kroměříž) 
34:06, 3. Jan Kreisinger (AK Kroměříž) 34:32, 4. Zdeněk Hnilo (AK Žďár n/Sáz) 34:41, 5. Petr 
Kasl (Baník Stříbro) 34:44, 6. Daniel Fekl (Dukla Praha) 34:50, 7. Jan Havlíček (Slavia Praha) 
35:02, 8. Martin Frei (AK Kroměříž) 35:11 
Ženy (6 km): 1. Lenka Všetečková (Sokol České Budějovice) 23:36, 2. Ivana Sekyrová (AK 
Sokolov) 23:49, 3. Taťána Metelková (SK Týniště n/O) 23:54, 4. Lucie Müllerová (Slovan 
Liberec) 24:10, 5. Monika Preibischová (Slovan Mariánské Lázně) 24:18, 6. Barbora Kuncová 
(Slovan Liberec) 24:21, 7. Květoslava Pecková (AK Bílina) 24:40, 8. Pavla Matyášová 
(Maratonstav Úpice) 24:47 

Mistrovství ČR mužů v chůzi na 50 km – Dudince (SVK)  24. 3. 2007 
1. Miloš Holuša (AK Kroměříž) 4:15:40, 2. Roman Bílek (AK Kroměříž) 4:22:36, 3. Antonín 
Kozelka (Slovan Liberec) 4:52:54 – v rámci mistrovství ČR dokončili 3 závodníci 

Mistrovství ČR mužů a žen v chůzi na 20 km – Poděbrady  14. 4. 2007 
Muži: 1. Miloš Holuša (AK Kroměříž) 1:32:04, 2. Jiří Malysa (Univerzita Brno) 1:33:08, 3. 
Roman Bílek (AK Kroměříž) 1:33:12, 4. Milan Švehla (Univerzita Brno) 1:34:46, 5. Jiří 
Chaloupka (Slavia Praha) 1:44:43, 6. David Herber (Univerzita Brno) 1:45:08, 7. Martin 
Nedvídek (AC SYNER Turnov) 1:48:35, 8. Petr Savický (LIAZ Jablonec n/N) 1:53:06 
Ženy: 1. Barbora Dibelková (USK Praha) 1:43:14, 2. Zuzana Schindlerová (USK Praha) 1:43:41, 
3. Lucie Pelantová (USK Praha) 1:47:55, 4. Hana Herberová (Prestar Opava) 1:51:14, 5. 
Kateřina Pecháčková (Olymp Praha) 1:59:03, 6. Martina Netolická (Slovan Liberec) 2:11:40, 7. 
Alexandra Gromusová (Olymp Brno) 2:12:23 – startovalo 7 závodnic 

Mistrovství ČR mužů a žen v půlmaratonu – Poděbrady  28. 4. 2007 
Muži: 1. Róbert Štefko (AK Kroměříž) 1:10:15, 2. Pavel Brýdl (SK Nové Město n/Met) 1:10:38, 
3. Jan Havlíček (Slavia Praha) 1:11:11, 4. Tomáš Blaha (AK Kroměříž) 1:12:05, 5. Ondřej Horák 
(AK Kroměříž) 1:12:51, 6. Aleš Dedek (AK Kroměříž) 1:13:18, 7. Rostislav Polách (AK Kroměříž) 
1:13:18, 8. Bořivoj Kalousek (Hvězda Pardubice) 1:13:56 
Ženy: 1. Ivana Sekyrová (AK Sokolov) 1:19:48, 2. Pavla Matyášová (Maratonstav Úpice) 
1:20:19, 3. Taťána Metelková (SK Týniště n/O) 1:22:25, 4. Eva Štroblová (USK Praha) 1:25:50, 
5. Lenka Šibravová (Olymp Praha) 1:26:32, 6. Anna Báčová (TJ Svitavy) 1:32:57, 7. Veronika 
Faktorová (Sokol České Budějovice) 1:35:24 – dokončilo 7 závodnic 

Mistrovství ČR mužů a žen v maratonu – Praha  13. 5. 2007 
Muži: 1. Pavel Faschingbauer (AK Kroměříž) 2:18:55, 2. Pavel Novák (Atletika Jihlava) 
2:23:38, 3. Leoš Pelouch (SK Chotěboř) 2:26:25, 4. Jiří Žák (Lokomotiva Trutnov) 2:26:50, 5. 
Petr Havelka (AC Praha 1890) 2:29:28, 6. Jiří Wallenfels (Sokol Královské Vinohrady) 2:34:49, 
7. Aleš Borek (Univerzita Brno) 2:36:26, 8. Bořivoj Kalousek (Hvězda Pardubice) 2:38:17 
Ženy: 1. Veronika Brychcinová (VSK FTVS Praha) 2:40:50, 2. Petra Havlová (Sparta Praha) 
3:05:44, 3. Anna Báčová (TJ Svitavy) 3:06:10, 4. Veronika Faktorová (Sokol České Budějovice) 
3:19:31, 5. Eva Münsterová (Moravská Slavia Brno) 3:26:28, 6. Denisa Kozáková (Hvězda 



267 

Pardubice) 3:29:56, 7. Jana Víchová (TJ Jilemnice) 3:34:07, 8. Jaroslava Pokorová (Olymp 
Brno) 3:38:42 

Mistrovství ČR mužů a žen v běhu do vrchu – Janské Lázně – Černá hora  11. 8. 2007 
Muži: 1. Jan Havlíček (Slavia Praha) 35:53, 2. Martin Frei (AK Kroměříž) 36:23, 3. Ondřej 
Horák (AK Kroměříž) 35:40, 4. Daniel Fekl (AK Kroměříž) 37:03, 5. Petr Pechek (Maratonstav 
Úpice) 37:13, 6. David Gerych (AK Kroměříž) 37:27, 7. Tomáš Blaha (AK Kroměříž) 37:32, 8. 
Petr Vymazal (AK Kroměříž) 38:14 
Ženy: 1. Marta Vlčovská (AC Pardubice) 43:38, 2. Taťána Metelková (SK Týniště n/O) 44:50, 
3. Ivana Sekyrová (AK Sokolov) 45:02, 4. Eva Nývltová (Olymp Brno) 45:46, 5. Lenka 
Hanušová (SK Nové Město n/Met) 46:07, 6. Lucie Pelantová (USK Praha) 47:02, 7. Jana 
Pechková (Maratonstav Úpice) 48:18, 8. Blanka Paulů (Maratonstav Úpice) 51:36 

Mistrovství ČR mužů a žen v silničním běhu – Běchovice – Praha  30. 9. 2007 
Muži: 1. Jan Kreisinger (AK Kroměříž) 31:13, 2. Vít Pavlišta (Slovan Liberec) 31:58, 3. Daniel 
Fekl (AK Kroměříž) 32:09, 4. Petr Pechek (Maratonstav Úpice) 32:38, 5. Martin Frei (AK 
Kroměříž) 32:42, 6. Róbert Štefko (AK Kroměříž) 32:55, 7. Jaroslav Urbánek (Moravská Slavia 
Brno) 32:55, 8. Tomáš Harom (Slavia Praha) 33:11 
Ženy: 1. Petra Kamínková (AK Olomouc) 35:28, 2. Vendula Frintová (Hvězda Pardubice) 
36:44, 3. Ivana Sekyrová (AK Sokolov) 37:13, 4. Pavla Matyášová (Maratonstav Úpice) 37:46, 
5. Olga Firsová (Olymp Praha) 38:38, 6. Marta Vlčovská (AC Pardubice) 38:57, 7. Lenka 
Šibravová (Olymp Praha) 38:59, 8. Lenka Hanušová (SK Nové Město n/Met) 39:05 

Mistrovství ČR družstev mužů a žen (finále extraligy) 
Muži: 1. Dukla Praha 12/172, 2. ASK Slavia Praha 10/140, 3. VSK Univerzita Brno 8/125, 4. AC 
SYNER Turnov 6/123, 5. PSK Olymp Praha 4/91, 6. A. C. TEPO Kladno 2/73 
Ženy: 1. USK Praha 11/203.5, 2. ACP Olymp Brno 11/134.5, 3. Hvězda SKP Pardubice 8/108, 
4. PSK Olymp Praha  4/99.5, 5. Sokol SG Plzeň-Petřín 4/88, 6. A. C. TEPO Kladno 4/85.5 

2 0 0 8 

Mistrovství ČR mužů a žen v hale – Praha  23. – 24. 2. 2008 
Muži 
60 m: 1. Jaroslav Šmotek (Olymp Praha) 6.77, 2. Ondřej Kozlovský (Slavia Praha) 6.81, 3. 
Ondřej Benda (Spartak Praha 4) 6.81, 4. Michal Lehnert (AK Olomouc) 6.86, 5. Libor Žilka 
(Olymp Praha) 6.86, 6. Petr Hnízdil (Sokol Stodůlky Praha) 6.87, 7. Martin Říčař (SK Čéčová 
České Budějovice) 6.92, 8. Jan Vrba (D ukla Praha) 7.06 
200 m: 1. Jiří Vojtík (Olymp Praha) 21.05, 2. Petr Szetei (Škoda Plzeň) 21.28, 3. Jan Schiller 
(Slavia Praha) 21.58, 4. Marek Hrubý (Olymp Praha) 22.17, 5. Petr Habásko (Slavia Praha) 
23.37 
400 m: 1. Rudolf Götz (Slavia Praha) 47.00, 2. Josef Prokop (Slavia Praha) 47.37, 3. Filip 
Klvaňa (AK Kroměříž) 47.95, 4. Pavel Jiráň (TEPO Kladno) 48.60, 5. Petr Vaněk (Sokol Opava) 
48.89, Marek Hrubý (Olymp Praha) nedokončil 
800 m: 1. Jakub Holuša (Sokol Opava) 1:49.23, 2. Jaroslav Růža (AK Kroměříž) 1:50.28, 3. 
Miroslav Kaplan (Slavia Praha) 1:51.35, 4. Martin Čapek (Slavia Praha) 1:53.28, 5. Miroslav 
Lepíček (Slezan Frýdek-Místek) 1:53.65, 6. Jan Rus (VTŽ Chomutov) 1:54.96, 7. Tomáš 
Netolický (Hvězda Pardubice) 1:55.36, 8. Martin Hrstka (Hvězda Pardubice) 1:55.63 
1 500 m: 1. Michal Šneberger (Dukla Praha) 3:48.15, 2. Tomáš Bednář (SSK Vítkovice) 
3:49.20, 3. Jan Pernica (Slavia Praha) 3:54.91, 4. Jiří Zemjánek (AC Mladá Boleslav) 3:55.49, 5. 



268 

Petr Ondroušek (Univerzita Brno) 3:55.53, 6. Roman Rudolecký (JAC Brno) 3:57.48, 7. Filip 
Jalový (ARC Brno) 3:59.44, 8. Martin Tipka (KIN České Budějovice) 4:00.99 
3 000 m: 1. Petr Mikulenka (Slezan Frýdek-Místek) 8:06.97, 2. František Zouhar (AC Praha 
1890) 8:20.98, 3. Kamil Krunka (SK Nové Město n/Met) 8:22.16, 4. Michal Málek (AC Čáslav) 
8:26.45, 5. Václav Janoušek (Spartak Praha 4) 8:29.26, 6. Lukáš Kourek (TJ Nové Město na 
Moravě) 8:31.37, 7. Adam Kouba (AK Most) 8:33.42, 8. Václav Škvor (Sokol Kolín) 8:42.71 
60 m překážek: 1. Stanislav Sajdok (Dukla Praha) 7.65, 2. Petr Svoboda (Olymp Praha) 7.69, 
3. Jan Čech (AK Kroměříž) 7.83, 4. Martin Pokorný (Univerzita Brno) 7.98, 5. Michal Krejčí 
(USK Praha) 8.12, 6. Pavel Sedlák (TEPO Kladno) 8.14, 7. Jan Kouřil (Jiskra Otrokovice) 8.33, 8. 
Ondřej Pospíšil (Kovošrot Praha) 10.23 
4 x 400 m: 1. Slavia Praha (Michal Uhlík, Petr Habásko, Josef Prorok, Rudolf Götz) 3:13.82, 2. 
Hvězda Pardubice (Miroslav Vinkler, Tomáš Netolický, Ivo Brýdl, Martin Hrstka) 3:16.55, 3. 
Slavia Praha B (Tomáš Pelc, Tomáš Krupka, Martin Čapek, Daniel Němeček) 3:17.28, 4. Slavia 
Praha C (Tomáš Bošek, Petr Šarapatka, Theodor Jareš, Miroslav Kaplan) 3:17.37, 5. AK 
Kroměříž (Filip Klvaňa, Jaroslav Růža, Marek Hudec, David Nerud) 3:20.76 – startovalo 5 
štafet 
Výška: 1. Jaroslav Bába (SSK Vítkovice) 230, 2. Tomáš Janků (Dukla Praha) 224, 3. Stanislav 
Sajdok (Dukla Praha) 224, 4. Svatoslav Ton (Dukla Praha) 221, 5. Michal Šaman (Olymp 
Praha) 213, 6. David Kovalský (Škoda Plzeň) 208, 7. Jakub Genža (Olymp Praha) 208, 8. 
Dalibor Hon (AK Olomouc), David Šutera (Atletika Jihlava) 208 
Tyč: 1. Michal Balner (Dukla Praha) 537, 2. Jan Kudlička (Sokol Opava) 527, 3. Lukáš Bechyně 
(Slavia Praha) 517, 4. Štěpán Janáček (Dukla Praha) 517, 5. Filip Lubenský (USK Praha) 487, 6. 
František Staněk (USK Praha) 487, 7. Petr Špaček (USK Praha) 487, 8. Jakub Böhm (Sokol 
Opava), Jakub Šimeček (Sokol Opava) 467 
Dálka: 1. Roman Novotný (AK Kroměříž) 769, 2. Štěpán Wagner (Dukla Praha) 764, 3. Milan 
Pírek (AK Kroměříž) 738, 4. Tomáš Pour (Sokol České Budějovice) 723, 5. Antonín Vácha 
(Dukla Praha) 713, 6. Tomáš Nešvera (TEPO Kladno) 699, 7. Adam Hromčík (Moravská Slavia 
Brno) 697, 8. Zbyněk Hnízdil (Dukla Praha) 688 
Trojskok: 1. Roman Novotný (AK Kroměříž) 15.24, 2. Martin Vachata (Dukla Praha) 14.86, 3. 
Ondřej Cais (Sparta Praha) 14.82, 4. Ondřej Hanuš (Olymp Praha) 14.76, 5. Vojtěch Kučera 
(Hvězda Pardubice) 14.71, 6. Jan Rapsa (Slavia Praha) 14.70, 7. Martin Sýkora (AK Bílina) 
14.67, 8. Adam Hromčík (Moravská Slavia Brno) 14.09 
Koule: 1. Jan Tylče (Dukla Praha) 18.40, 2. Remigius Machura (Sparta Praha) 17.75, 3. Jan 
Marcell (Univerzita Brno) 17.37, 4. Vladislav Tuláček (Dukla Praha) 17.31, 5. Michal Tlapák 
(Jiskra Ústí n/O) 16.42, 6. Roman Šebrle (Dukla Praha) 15.79, 7. Miroslav Vachuta (AC Ústí 
n/L) 15.46, 8. Michal Vít (Slavoj Stará Boleslav) 15.40 
Ženy 
60 m: 1. Kateřina Čechová (Moravská Slavia Brno) 7.41, 2. Iveta Mazáčová (Olymp Praha) 
7.48, 3. Kristina Bažatová (USK Praha) 7.49, 4. Pavlína Vostatková (Sokol SG Plzeň-Petřín) 
7.50, 5. Martina Dostálová (Olymp Praha) 7.59, 6. Monika Táborská (Olymp Praha) 7.73, 7. 
Zuzana Bičíková (USK Praha) 7.76, 8. Pavla Hřivnová (Moravská Slavia Brno) 7.76 
200 m: 1. Kateřina Čechová (Moravská Slavia Brno) 24.04, 2. Kristina Bažatová (USK Praha) 
24.58, 3. Monika Táborská (Olymp Praha) 24.99, 4. Pavla Hřivnová (Moravská Slavia Brno) 
25.36, 5. Jana Branišová (Olymp Praha) 25.69 
400 m: 1. Zuzana Hejnová (USK Praha) 52.82, 2. Zuzana Bergrová (USK Praha) 53.93, 3. Jitka 
Bartoničková (USK Praha) 54.69, 4. Drahomíra Eidrnová (Hvězda Pardubice) 55.31, 5. Kristina 
Volfová (Slavia Praha) 55.42, 6. Lenka Masná (Olymp Brno) 55.65 



269 

800 m: 1. Tereza Čapková (USK Praha) 2:07.62, 2. Tereza Šedivá (Olymp Praha) 2:07.77, 3. 
Dana Šafrová (USK Praha) 2:09.42, 4. Jana Melichová (SK Čéčová České Budějovice) 2:09.91, 
5. Kateřina Blažková (AK Zlín) 2:13.18, 6. Sylva Škabrahová (AK Hodonín) 2:15.19 – ve finále 
startovalo 6 závodnic 
1 500 m: 1. Marcela Lustigová (USK Praha) 4:28.17, 2. Lucie Sekanová (Sokol České 
Budějovice) 4:28.93, 3. Petra Ivanová (AK Olomouc) 4:34.56, 4. Karolína Holušová (Sokol 
Opava) 4:38.77, 5. Květoslava Pecková (AK Bílina) 4:45.07, 6. Ivana Sekyrová (AK Sokolov) 
4:54.51, 7. Petra Lepičová (Slavoj Pacov) 4:59.87, 8. Eva Führerová (Sokol České Budějovice) 
5:04.49 
3 000 m: 1. Petra Kamínková (AK Olomouc) 9:31.68, 2. Lucie Sekanová (Sokol České 
Budějovice) 9:35.48, 3. Lucie Sárová (TJ Nové Město na Moravě) 9:40.56, 4. Monika 
Preibischová (AC Mariánské Lázně) 9:48.25, 5. Kateřina Pecháčková (Olymp Praha) 9:51.90, 
6. Lucie Křížová (Hvězda Pardubice) 9:58.98, 7. Marta Vlčovská (AC Pardubice) 10:15.39, 8. 
Ivana Sekyrová (AK Sokolov) 10:35.85 
60 m překážek: 1. Lucie Martincová (USK Praha) 8.14, 2. Petra Seidlová (USK Praha) 8.25, 3. 
Jana Korešová (USK Praha) 8.33, 4. Kateřina Němcová (AK Olomouc) 8.62, 5. Aneta Pecnová 
(USK Praha) 8.71, 6. Lenka Lepičová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 8.72, 7. Barbora Špotáková 
(Dukla Praha) 8.72, 8. Kateřina Rajmová (Olymp Brno) 9.27 
4 x 400 m: 1. USK Praha (Dana Šatrová, Marcela Lustigová, Lenka Švábíková, Tereza Čapková) 
3:47.81, 2. Hvězda Pardubice (Kateřina Ulrichová, Veronika Jelínková, Marcela Vondřejcová, 
Drahomíra Eidrnová) 3:50.37, 3. Olymp Praha (Veronika Loužecká, Petra Štěpánková, Tereza 
Straková, Tereza Šedivá) 3:50.85, 4. TEPO Kladno (Markéta Plzenská, Kristýna Šrobová, Adéla 
Hofmannová, Martina Klesnilová) 3:58.59 
Výška: 1. Iva Straková (Olymp Praha) 194, 2. Romana Dubnová (SSK Vítkovice) 191, 3. 
Oldřiška Marešová (Olymp Praha) 174, 4. Markéta Nevrklová (Moravská Slavia Brno), Nela 
Severová (AK Olomouc) 174, 6. Markéta Brožová (USK Praha) 174, 7. Kateřina Konvalinková 
(SSK Vítkovice) 174, 8. Zuzana Rozsypalová (SSK Vítkovice) 169 
Tyč: 1. Pavla Rybová (Dukla Praha) 430, 2. Romana Maláčová (USK Praha) 412, 3. Jiřina 
Ptáčníková (Dukla Praha) 402, 4. Eliška Vaníčková (USK Praha) 392, 5. Eliška Šípová (USK 
Praha) 377, 6. Monika Chlebíková (AC Čejkovice) 377, 7. Petra Kozelková (Sokol Opava) 377, 
8. Kristýna Cílková (Spartak Praha 4) 362 
Dálka: 1. Jana Korešová (USK Praha) 631, 2. Kateřina Líbalová (TEPO Kladno) 612, 3. Martina 
Šestáková-Darmovzalová (Lokomotiva Břeclav) 602, 4. Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 602, 5. 
Zuzana Bičíková (USK Praha) 594, 6. Iva Vedralová (Slavia Praha) 587, 7. Petra Štěpánková 
(Olymp Praha) 580, 8. Lucie Májková (Olymp Brno) 573 
Trojskok: 1. Martina Šestáková-Darmovzalová (Lokomotiva Břeclav) 13.66, 2. Iva Vedralová 
(Slavia Praha) 12.96, 3. Gabriela Vaculová (Olymp Praha) 12.72, 4. Lucie Májková (Olymp 
Brno) 12.67, 5. Lucie Kohútová (USK Praha) 12.45, 6. Lucie Petrásková (Lokomotiva Břeclav) 
12.21, 7. Zuzana Málková (SSK Vítkovice) 11.80, 8. Kamila Ajšmanová (AC Česká Lípa) 11.75 
Koule: 1. Jana Kárníková (Hvězda Pardubice) 16.33, 2. Andrea Valešová (Slavoj Stará 
Boleslav) 14.74, 3. Lenka Ledvinová (Olymp Praha) 14.64, 4. Kateřina Šafránková (Sokol 
Kolín) 13.97, 5. Kamila Hlaváčová (USK Praha) 13.92, 6. Jitka Svatošová (Hvězda Pardubice) 
13.75, 7. Lucie Pupíková (Olymp Brno) 13.68, 8. Lucie Vaníčková (SK ZŠ Jablonné 
v Podještědí) 13.36 

Mistrovství ČR mužů a žen v halových vícebojích – Praha  9. – 10. 2. 2008 
Sedmiboj muži: 1. David Sazima (AK Most) 5443, 2. Antonín Vácha (Dukla Praha) 5427, 3. 
Tomáš Nešvera (TEPO Kladno) 5193, 4. Adam Formánek (Lokomotiva Břeclav) 5171, 5. 



270 

Martin Gabriel (Univerzita Brno) 5143, 6. Jakub Chomát (USK Praha) 5093, 7. Marek Ošmera 
(Lokomotiva Břeclav) 4986, 8. Petr Klus (AK Kroměříž) 4859 
Pětiboj ženy: 1. Jana Korešová (USK Praha) 4321, 2. Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 4019, 3. 
Kateřina Konvalinková (SSK Vítkovice) 3852, 4. Alexandra Princová (Slavia Praha) 3850, 5. 
Jana Melichová (SK Čéčová České Budějovice) 3635, 6. Hana Kavínová (Slavoj Stará Boleslav) 
3618, 7. Eliška Vaníčková (USK Praha) 3466, 8. Věra Zedníková (Dukla Praha) 3268 

Mistrovství ČR mužů a žen na dráze – Tábor  4. – 5. 7. 2008 
Muži 
100 m: 1. Lukáš Milo (SSK Vítkovice) 10.26, 2. Jan Veleba (ARC Brno) 10.33, 3. Rostislav Šulc 
(Spartak Praha 4) 10.49, 4. Ondřej Benda (Spartak Praha 4) 10.59, 5. Ondřej Kozlovský (Slavia 
Praha) 10.59, 6. Jan Ondráček (Olymp Praha) 10.71, 7. Jiří Vognar (Moravská Slavia Brno) 
10.74, 8. Michal Vacek (Slavia Praha) 10.84 
200 m: 1. Vojtěch Šulc (Spartak Praha 4) 20.69, 2. Jan Schiller (Slavia Praha) 20.78, 3. Lukáš 
Milo (SSK Vítkovice) 20.89, 4. Jan Veleba (ARC Brno) 21.35, 5. Ladislav Křížek (Slavia Praha) 
21.59, 6. Ondřej Kozlovský (Slavia Praha) 21.95, 7. Ondřej Lamer (Olymp Praha) 21.99, 8. 
Ondřej Benda (Spartak Praha 4) 23.09 
400 m: 1. Rudolf Götz (AK Kroměříž) 46.55, 2. Petr Szetei (Škoda Plzeň) 47.14, 3. Petr Klofáč 
(Olymp Praha) 47.64, 4. Marek Hrubý (Olymp Praha) 47.88, 5. Tomáš Bošek (Slavia Praha) 
48.11, 6. Jan Hanzl (TEPO Kladno) 48.15, 7. Pavel Jiráň (TEPO Kladno) 48.19, 8. Petr 
Langmaier (Škoda Plzeň) 48.89 
800 m: 1. Jakub Holuša (Sokol Opava) 1:50.86, 2. Michal Šneberger (Dukla Praha) 1:52.11, 3. 
Miroslav Kaplan (Slavia Praha) 1:52.55, 4. Richard Svoboda (Dukla Praha) 1:52.82, 5. Jiří 
Doupovec (ARC Brno) 1:54.44, 6. Miroslav Lepíček (Slezan Frýdek-Místek) 1:54.74, 7. David 
Nerud (AK Kroměříž) 1:54.77, Jaroslav Růža (AK Kroměříž) nenastoupil 
1 500 m: 1. Vladimír Bartůněk (AK Kroměříž) 3:52.84, 2. Tomáš Bednář (SSK Vítkovice) 
3:53.06, 3. Tomáš Belada (Olymp Praha) 3:53.16, 4. Jakub Živec (Lovochemie Lovosice) 
3:55.23, 5. Pavel Dvořák (AK Kroměříž) 3:55.27, 6. Petr Doubravský (Olymp Praha) 3:55.28, 7. 
Tomáš Harom (Slavia Praha) 3:55.71, 8. Jan Tománek (Dukla Praha) 3:57.58 
5 000 m: 1. Milan Kocourek (ARC Brno) 14:42.86, 2. Petr Mikulenka (Slezan Frýdek-Místek) 
14:46.30, 3. Róbert Štefko (AK Kroměříž) 14:48.77, 4. Jiří Miler (AC Mladá Boleslav) 15:18.65, 
5. Daniel Fekl (AK Kroměříž) 15:19.64, 6. Jiří Lokšan (AK Bílina) 15:21.66, 7. Roman Paulík 
(Lokomotiva Břeclav) 15:27.33, 8. Jan Bláha (AK Kroměříž) 15:28.17 
10 000 m: 1. Róbert Štefko (AK Kroměříž) 30:14.16, 2. Tomáš Blaha (AK Kroměříž) 31:03.64, 
3. František Zouhar (AC Praha 1890) 31:14.40, 4. Martin Frei (AK Kroměříž) 31:14.54, 5. Jan 
Bláha (AK Kroměříž) 31:33.83, 6. Pavel Brýdl (SK Nové Město n/Met) 32:11.65, 7. Jiří Vojáček 
(Mílaři Domažlice) 32:13.69, 8. Martin Pohanka (Moravská Slavia Brno) 32:27.26 
110 m překážek: 1. Stanislav Sajdok (Dukla Praha) 13.70, 2. Michal Krejčí (USK Praha) 14.27, 
3. Jiří Smola (SSK Vítkovice) 14.28, 4. Martin Pokorný (Univerzita Brno) 14.50, 5. Adam 
Nejedlý (Dukla Praha) 14.51, 6. Tomáš Dvořák (Dukla Praha) 14.55, 7. Jakub Uher 
(Lokomotiva Břeclav) 14.59, Petr Svoboda (Olymp Praha) diskvalifikován 
400 m překážek: 1. Ondřej Daněk (Olymp Praha) 50.59, 2. Michal Uhlík (Slavia Praha) 50.61, 
3. Josef Prorok (Slavia Praha) 51.27, 4. Jindřich Šimánek (Slavia Praha) 52.17, 5. Petr Habásko 
(Slavia Praha) 52.64, 6. Tomáš Grüner (Škoda Plzeň) 54.11, 7. Tomáš Matyska (Olymp Praha) 
55.48, Jiří Mužík (Dukla Praha) nenastoupil 
3 000 m překážek: 1. Petr Mikulenka (Slezan Frýdek-Místek) 8:57.78, 2. Milan Kocourek (ARC 
Brno) 9:10.11, 3. Jiří Miler (AC Mladá Boleslav) 9:15.61, 4. Luboš Gaisl (AC SYNER Turnov) 



271 

9:17.72, 5. Jiří Zemjánek (AC Mladá Boleslav) 9:18.21, 6. Ondřej Marek (Spartak Praha 4) 
9:22.02, 7. Zdeněk Hejduk (Sokol Kolín) 9:30.02, 8. Jan Polášek (Slavia Havířov) 9:35.64 
4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Ondřej Kozlovský, Ladislav Křížek, Jan Schiller, Tomáš Bošek) 
40.52, 2. Spartak Praha 4 (Jan Feher, Rostislav Šulc, Vojtěch Šulc, Ondřej Benda) 40.73, 3. AC 
Domažlice (Michal Jahn, Jan Halík, Martin Houdek, Jiří Faist) 43.01, 4. VS Tábor (Václav 
Gabriel, Jaroslav Voves, Roman Flaška, Petr Urban) 43.26, 5. Ultima Team Praha (Jan Vlášek, 
Václav Liška, Martin Červ, Miroslav Paulíček) 52.13, Olymp Praha nedokončila 
4 x 400 m: 1. Slavia Praha (Tomáš Bošek, Michal Uhlík, Jindřich Šimánek, Josef Prorok) 
3:10.46, 2. Olymp Praha (Petr Braniš, Marek Hrubý, Ondřej Daněk, Petr Klofáč) 3:17.56, 3. 
Slavia Praha B (Tomáš Pelc, Petr Habásko, Martin Čapek, Tomáš Krupka) 3:18.15, 4. LIAZ 
Jablonec n/N (Jan Solfronk, Lukáš Tassler, Ondřej Chour, Jan Vrba) 3:20.61, 5. VS Tábor 
(Roman Flaška, Petr Krch, Michal Jarolím, Marek Víta) 3:22.58 – startovalo 5 štafet 
Výška: 1. Tomáš Janků (Dukla Praha) 230, 2. Jaroslav Bába (SSK Vítkovice) 224, 3. Svatoslav 
Ton (Dukla Praha) 224, 4. Michal Šaman (Olymp Praha) 213, 5. David Kovalský (Škoda Plzeň) 
208, 6. Ondřej Stolín (Atletika Jihlava) 208, 7. Jakub Genža (Olymp Praha), Jan Sommerschuh 
(Lovochemie Lovosice) 203 
Tyč: 1. Jan Kudlička (Dukla Praha) 562, 2. Štěpán Janáček (Dukla Praha) 542, 3. Michal Balner 
(Dukla Praha) 542, 4. Lukáš Bechyně (Škoda Plzeň) 529, 5. Miroslav Telecký (Slavia Praha) 
516, 6. František Staněk (USK Praha) 501, 7. Adam Pašiak (AK Zlín) 482, 8. Filip Lubenský (USK 
Praha) 482 
Dálka: 1. Roman Novotný (AK Kroměříř) 799, 2. Štěpán Wagner (Dukla Praha) 784, 3. Michal 
Čada (Dukla Praha) 752, 4. Milan Pírek (AK Kroměříž) 742, 5. Martin Vachata (Dukla Praha) 
740, 6. Tomáš Nešvera (TEPO Kladno) 737w, 7. Jaroslav Voves (VS Tábor) 726w, 8. Adam 
Nejedlý (Dukla Praha) 721 
Trojskok: 1. Petr Hnízdil (Sokol Stodůlky Praha) 16.10, 2. Ondřej Hanuš (Olymp Praha) 15.16, 
3. Ondřej Cais (Sparta Praha) 14.89, 4. Jan Kotrouš (Kovošrot Praha) 14.60, 5. Kamil Kotlík 
(Jiskra Humpolec) 14.57, 6. Jan Čejka (Sokol Kolín) 14.52, 7. Milan Pírek (AK Kroměříž) 14.46, 
8. Ladislav Urban (Atletika Jihlava) 14.42 
Koule: 1. Petr Stehlík (Dukla Praha) 19.59, 2. Antonín Žalský (Slavia Praha) 19.29, 3. Jan Tylče 
(Dukla Praha) 18.42, 4. Remigius Machura (Sparta Praha) 17.90, 5. Vladislav Tuláček (Dukla 
Praha) 16.66, 6. Zdeněk Cejnar (Sokol Hradec Králové) 16.55, 7. Michal Tlapák (Jiskra Ústí 
n/O) 15.93, 8. Miroslav Pavlíček (TEPO Kladno) 15.53 
Disk: 1. Libor Malina (TEPO Kladno) 62.88, 2. Jan Marcell (Univerzita Brno) 61.57, 3. Miroslav 
Pudivítr (Sparta Praha) 59.57, 4. Tomáš Jirásek (Hvězda Pardubice) 57.81, 5. Antonín Žalský 
(Slavia Praha) 55.10, 6. Igor Gondor (AK Kroměříž) 53.58, 7. Vladislav Tuláček (Dukla Praha) 
51.63, 8. Jaroslav Stančík (Slavia Havířov) 51.26 
Kladivo: 1. Lukáš Melich (Dukla Praha) 76.17, 2. Pavel Sedláček (AK Kroměříž) 73.50, 3. Pavel 
Žák (Olymp Praha) 64.47, 4. Petr Koucký (Hvězda Pardubice) 63.30, 5. Libor Maška (USK 
VŠEM Ústí n/L) 59.92, 6. Miroslav Pavlíček (TEPO Kladno) 59.52, 7. Pavel Bukvic (AC SYNER 
Turnov) 56.65, 8. Jan Mikulášek (Hvězda Pardubice) 55.75 
Oštěp: 1. Vítězslav Veselý (Dukla Praha) 76.80, 2. Miroslav Guzdek (AK Kroměříž) 75.03, 3. 
Petr Frydrych (Dukla Praha) 73.16, 4. Petr Bělunek (Dukla Praha) 70.56, 5. David Sekerák 
(TEPO Kladno) 68.89, 6. Jan Mihál (TEPO Kladno) 68.42, 7. Jan Syrovátko (Dukla Praha) 66.29, 
8. Jiří Tuláček (AC SYNER Turnov) 64.07 
Ženy 
100 m: 1. Kateřina Čechová (Olymp Brno) 11.57, 2. Pavlína Vostatková (Sokol SG Plzeň-
Petřín) 11.66, 3. Kristina Bažatová (USK Praha) 11.77, 4. Iveta Mazáčová (Olymp Praha) 



272 

11.84, 5. Pavla Hřivnová (Moravská Slavia Brno) 11.95, 6. Martina Dostálová (Olymp Praha) 
11.96, 7. Jana Branišová (Olymp Praha) 12.06, 8. Jana Slaninová (SSK Vítkovice) 12.16 
200 m: 1. Denisa Ščerbová (SSK Vítkovice) 23.56, 2. Kateřina Čechová (Olymp Brno) 23.85, 3. 
Zuzana Hejnová (USK Praha) 23.98, 4. Pavla Hřivnová (Moravská Slavia Brno) 24.41, 5. Iveta 
Mazáčová (Olymp Praha) 24.45, 6. Jana Branišová (Olymp Praha) 24.75, 7. Lucie Weitzová 
(VTŽ Chomutov) 25.00, 8. Bohuslava Váňová (SK Čéčová České Budějovice) 25.94 
400 m: 1. Jitka Bartoničková (USK Praha) 53.78, 2. Drahomíra Eidrnová (Hvězda Pardubice) 
53.84, 3. Veronika Jelínková (Hvězda Pardubice) 55.70, 4. Kateřina Blažková (AK Zlín) 56.37, 
5. Kristýna Šubrtová (Slavoj Stará Boleslav) 56.64, 6. Eva Follnerová (SSK Vítkovice) 57.23, 7. 
Lenka Kalábová (Slezan Frýdek-Místek) 57.80, Martina Klesnilová (TEPO Kladno) nedokončila 
800 m: 1. Lenka Masná (Olymp Brno) 2:06.68, 2. Veronika Mráčková (Olymp Brno) 2:06.75, 
3. Tereza Šedivá (Olymp Praha) 2:08.47, 4. Dana Šatrová (USK Praha) 2:09.85, 5. Petra 
Ivanová (AK Olomouc) 2:12.17, 6. Jana Čábelková (Moravská Slavia Brno) 2:13.34, 7. Petra 
Dupalová (Sparta Praha) 2:13.95, Kateřina Blažková (AK Zlín) nedokončila 
1 500 m: 1. Marcela Lustigová (USK Praha) 4:33.19, 2. Tereza Čapková (USK Praha) 4:33.37, 
3. Petra Fousková (AC Čáslav) 4:35.24, 4. Kětoslava Pecková (AK Bílina) 4:37.93, 5. Eva 
Tománková (Olymp Praha) 4:38.78, 6. Karolína Holušová (Olymp Brno) 4:50.84, 7. Petra 
Lepičová (Slavoj Pacov) 4:51.67, 8. Vendula Mužíková (Škoda Plzeň) 4:51.75 
5 000 m: 1. Lucie Müllerová (Slovan Liberec) 16:44.96, 2. Petra Kamínková (AK Olomouc) 
16:47.98, 3. Lenka Všetečková (Sokol České Budějovice) 16:49.91, 4. Vendula Frintová 
(Hvězda Pardubice) 17:03.08, 5. Monika Preibischová (AC Mariánské Lázně) 17:23.30, 6. Jitka 
Bělohlávková (VTŽ Chomutov) 17:48.65, 7. Iva Pechová (Spartak Praha 4) 19:09.24, 8. 
Veronika Faktorová (Sokol České Budějovice) 19:21.57 
10 000 m: 1. Petra Kamínková (AK Olomouc) 35:56.95, 2. Marta Fenclová-Vlčovská (AC 
Pardubice) 36:24.54, 3. Irena Petříková (AHA Vyškov) 37:11.03, 4. Lenka Šibravová (Olymp 
Praha) 37:45.67, 5. Petra Krejčová (Sokol České Budějovice) 39:50.12, 6. Jiřina Kociánová 
(AHA Vyškov) 40:02.02, 7. Vanda Kadeřábková-Březinová (Kovošrot Praha) 41:17.71, Marie 
Dostálová (AK Kroměříž) nedokončila 
100 m překážek: 1. Lucie Škrobáková-Martincová (USK Praha) 12.93, 2. Petra Seidlová (USK 
Praha) 13.47, 3. Lenka Lepičová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 13.64, 4. Kateřina Rajmová (VS 
Tábor) 13.96, 5. Nikol Ogrodníková (SSK Vítkovice) 14.04, 6. Kateřina Němcová (AK Olomouc) 
14.32, 7. Markéta Mikešová (VS Tábor) 14.52, Veronika Šrámková (SSK Vítkovice) 
nedokončila 
400 m překážek: 1. Kristina Volfová (Slavia Praha) 59.17, 2. Jana Melichová (SK Čéčová České 
Budějovice) 59.51, 3. Zuzana Klementová (SSK Vítkovice) 59.77, 4. Eva Šutová (AK Kroměříž) 
1:00.36, 5. Veronika Loužecká (Olymp Praha) 1:00.67, 6. Lenka Švaňhalová (Hvězda 
Pardubice) 1:00.70, 7. Kateřina Ulrichová (Hvězda Pardubice) 1:01.63, 8. Hana Kavínová 
(Slavoj Stará Boleslav) 1:02.34 
3 000 m překážek: 1. Ivana Sekyrová (AK Sokolov) 10:58.57, 2. Kateřina Pecháčková (Olymp 
Praha) 11:11.37, 3. Markéta Schybolová (Olymp Brno) 11:39.32, 4. Veronika Faktorová (Sokol 
České Budějovice) 12:08.31, 5. Lucie Skybová (Olymp Brno) 12:17.54, 6. Denisa Kozáková 
(Hvězda Pardubice) 12:33.06 – startovalo 6 závodnic 
4 x 100 m: 1. USK Praha (Zuzana Bičíková, Petra Seidlová, Kristina Bažatová, Jitka 
Bartoničková) 46.23, 2. Sokol SG Plzeň-Petřín (Jana Brožová, Pavlína Vostatková, Lenka 
Lepičová, Petra Fairaislová) 47.09, 3. Olymp Praha (Iveta Mazáčová, Martina Dostálová, Jana 
Branišová, Marie Burešová) 47.58, 4. VS Tábor (Markéta Mikešová, Simona Havlová, Kateřina 



273 

Rajmová, Zdeňka Pražáková) 48.45, 5. TEPO Kladno (Kateřina Líbalová, Eliška Klučinová, 
Martina Klesnilová, Lenka Ryzáková) 49.91 – startovalo 5 štafet 
4 x 400 m: 1. USK Praha (Jitka Bartoničková, Marcela Lustigová, Dana Šatrová, Zuzana 
Hejnová) 3:41.27, 2. Hvězda Pardubice (Kateřina Ulrichová, Lenka Švábíkvá, Drahomíra 
Eidrnová, Veronika Jelínková) 3:44.19, 3. SSK Vítkovice (Zlata Polonyiová, Zuzana 
Klementová, Eva Follnerová, Denisa Ščerbová) 3:47.08, 4. Olymp Praha (Petra Matějková, 
Tereza Straková, Tereza Šedivá, Veronika Loužecká) 3:54.33, 5. Slavoj Stará Boleslav (Lucie 
Burdová, Veronika Fidranská, Kristýna Šubrtová, Hana Kavínová) 3:54.95, 6. VS Tábor 
(Zdeňka Pražáková, Lada Studenovská, Simona Havlová, Markéta Mikešová) 4:04.21 – 
startovalo 6 štafet  
Výška: 1. Romana Dubnová (SSK Vítkovice) 194, 2. Iva Straková (Olymp Praha) 194, 3. 
Oldřiška Marešová (Olymp Praha) 177, 4. Kateřina Konvalinková (SSK Vítkovice) 177, 5. Eliška 
Klučinová (TEPO Kladno), Zuzana Rozsypalová (SSK Vítkovice), Magdalena Nová (Lovochemie 
Lovosice) 172, 8. Jitka Moudrá (Olymp Brno), Markéta Nevrklová (Olymp Brno) 172 
Tyč: 1. Romana Maláčová (USK Praha) 419, 2. Jiřina Ptáčníková (Dukla Praha) 408, 3. Eliška 
Vaníčková (USK Praha) 397, 4. Eliška Šípová (USK Praha) 382, 5. Monika Chlebíková (AC 
Čejkovice) 367, 6. Jana Brožová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 367, 7. Kateřina Musilová (Sokol 
Opava) 327, Iva Brandová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 0 
Dálka: 1. Denisa Ščerbová (SSK Vítkovice) 652, 2. Jana Korešová (USK Praha) 642, 3. Kateřina 
Líbalová (TEPO Kladno) 618, 4. Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 614, 5. Pavlína Vostatková 
(Sokol SG Plzeň-Petřín) 602, 6. Zuzana Bičíková (USK Praha) 600w, 7. Veronika Šrámková (SSK 
Vítkovice) 597, 8. Petra Štepánková (Olymp Praha) 581 
Trojskok: 1. Martina Šestáková-Darmovzalová (USK Praha) 14.16, 2. Gabriela Vaculová 
(Olymp Praha) 13.35w, 3. Iva Vedralová (Slavia Praha) 12.98, 4. Lucie Májková (Olymp Brno) 
12.75w, 5. Lucie Slaninová (SSK Vítkovice) 12.30, 6. Lucie Kubíková (SSK Vítkovice) 12.12, 7. 
Markéra Malariková (Lokomotiva Břeclav) 12.10, 8. Lucie Uhlířová (SSk Vítkovice) 12.10 
Koule: 1. Jana Kárníková (Hvězda Pardubice) 16.49, 2. Lenka Ledvinová (Olymp Praha) 15.22, 
3. Andrea Valešová (Slavoj Stará Boleslav) 14.57, 4. Jitka Svatošová (Hvězda Pardubice) 
14.16, 5. Barbora Špotáková (Dukla Praha) 14.05, 6. Romana Grómanová (SSK Vítkovice) 
13.71, 7. Kateřina Klímová (Hvězda Pardubice) 13.53, 8. Radka Hejretová (Slavoj Stará 
Boleslav) 13.30 
Disk: 1. Věra Cechlová (Olymp Praha) 59.81, 2. Milena Bečičková (Sparta Praha) 50.96, 3. 
Lucie Vaníčková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 49.51, 4. Eliška Staňková (Olymp Praha) 48.99, 
5. Kateřina Klausová (Olymp Praha) 48.24, 6. Jana Kárníková (Hvězda Pardubice) 45.16, 7. 
Andrea Valešová (Slavoj Stará Boleslav) 44.53, 8. Markéta Slavíková (USK VŠEM Ústí n/L) 
40.56 
Kladivo: 1. Kateřina Šafránková (Sokol Kolín) 67.47, 2. Lenka Ledvinová (Olymp Praha) 65.66, 
3. Jana Hyjánková (Hvězda Pardubice) 62.95, 4. Romana Grómanová (SSK Vítkovice) 60.46, 5. 
Radka Hejretová (Slavoj Stará Boleslav) 59.08, 6. Kateřina Chlupová (SK Nové Město n/Met) 
53.25, 7. Zuzana Kubicová (Spartak Praha 4) 46.90, 8. Klára Špačková (AC Mladá Boleslav) 
45.72 
Oštěp: 1. Barbora Špotáková (Dukla Praha) 64.47, 2. Jarmila Klimešová (Olymp Praha) 60.69, 
3. Kateřina Žofková (AK Bílina) 46.70, 4. Andrea Aranovská (USK Praha) 44.86, 5. Adéla 
Prudká (Olymp Brno) 43.42, 6. Hana Prudilová (AK Olomouc) 40.92, 7. Lada Studenovská (VS 
Tábor) 40.45, 8. Ivana Vaculová (Sokol Opava) 40.25 
 
 



274 

Mistrovství ČR mužů a žen ve vícebojích – Stará Boleslav  19. – 20. 7. 2008 
Desetiboj muži: 1. Adam Formánek (Lokomotiva Břeclav) 7446, 2. Adam Nejedlý (Dukla 
Praha) 7259, 3. David Sazima (USK Praha) 7204, 4. Tomáš Nešvera (TEPO Kladno) 7156, 5. Jan 
Sobotka (AC Mladá Boleslav) 6586, 6. Lukáš Bechyně (Škoda Plzeň) 6559, 7. Martin Blahut 
(SK ZŠ Jeseniova Praha) 6484, 8. Marek Ošmera (Lokomotiva Břeclav) 6459 
Sedmiboj ženy: 1. Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 5707, 2. Jana Korešová (USK Praha) 5652, 
3. Kateřina Konvalinková (SSK Vítkovice) 5447, 4. Jana Melichová (SK Čéčová České 
Budějovice) 5105, 5. Drahomíra Eidrnová (Hvězda Pardubice) 4979, 6. Alexandra Princová 
(Slavia Praha) 4953, 7. Hana Kavínová (Slavoj Stará Boleslav) 4895, 8. Petra Fairaislová (Sokol 
SG Plzeň-Petřín) 4617 

Mistrovství ČR mužů v chůzi na 50 km – Dudince (SVK)  30. 3. 2008 
1. Roman Bílek (AK Kroměříž) 3:58:42, 2. David Šnajdr (SK Nové Město n/Met) 4:43:43, 3. 
Lukáš Pazdera (Slavia Praha) 4:45:18, 4. Josef Kalát (Hvězda Trnovany) 5:16:54 – v rámci 
mistrovství ČR dokončili 4 závodníci 

Mistrovství ČR mužů a žen v přespolním běhu – Jablonné nad Orlicí  5. 4. 2008 
Muži-mílaři (4 km): 1. Tomáš Bednář (SSK Vítkovice) 12:56, 2. Jan Kreisinger (AK Kroměříž) 
12:59, 3. Pavel Dvořák (AK Kroměříž) 13:04, 4. Petr Doubravský (Olymp Praha) 13:06, 5. Jan 
Procházka (Olymp Praha) 13:10, 6. Tomáš Veber (Mílaři Domažlice) 13:14, 7. Jan Mrázek 
(Olymp Praha) 13:16, 8. Jaroslav Gazda (SSK Vítkovice) 13:18 
Muži-vytrvalci (10 km): 1. Milan Kocourek (ARC Brno) 33:10, 2. Robert Krupička (Jiskra Ústí 
n/O) 33:39, 3. Róbert Štefko (AK Kroměříž) 33:41, 4. Martin Frei (AK Kroměříž) 33:57, 5. 
Kamil Krunka (SK Nové Město n/Met) 34:04, 6. Daniel Fekl (AK Kroměříž) 34:09, 7. Jan 
Havlíček (Slavia Praha) 34:27, 8. Pavel Brýdl (SK Nové Město n/Met) 34:42 
Ženy (6 km): 1. Monika Preibischová (AC Mariánské Lázně) 23:14, 2. Lenka Všetečková (Sokol 
České Budějovice) 23:21, 3. Jana Čábelková (Moravská Slavia Brno) 23:27, 4. Ivana Sekyrová 
(AK Sokolov) 23:44, 5. Marta Vlčovská (AC Pardubice) 24:07, 6. Helena Poborská (Olymp 
Praha) 24:09, 7. Petra Fousková (AC Čáslav) 24:26, 8. Lucie Sárová (TJ Nové Město na 
Moravě) 24:53 

Mistrovství ČR mužů a žen v chůzi na 20 km – Poděbrady  12. 4. 2008 
Muži: 1. Miloš Holuša (AK Kroměříž) 1:29:47, 2. Jiří Malysa (Univerzita Brno) 1:34:08, 3. David 
Šnajdr (SK Nové Město n/Met) 1:35:39, 4. Vít Hrdlička (SOUE Plzeň) 1:35:55, 5. Lukáš Pazdera 
(Slavia Praha) 1:40:05, 6. David Herber (Univerzita Brno) 1:41:00, 7. Martin Nedvídek (AC 
SYNER Turnov) 1:41:40, 8. Jan Polášek (Slavia Havířov) 1:43:05 
Ženy: 1. Zuzana Schindlerová (USK Praha) 1:33:58, 2. Lucie Pelantová (USK Praha) 1:41:02, 3. 
Monika Choděrová (Olymp Brno) 1:44:09, 4. Hana Herberová (Hvězda Pardubice) 1:47:16, 5. 
Michaela Šimánková (USK Praha) 1:57:24, 6. Karolína Škrášková (Sokol SG Plzeň-Petřín) 
2:06:15, 7. Alexandra Gromusová (Olymp Brno) 2: 08:54, 8. Andrea Hrabětová (Sparta Praha) 
2:24:27 

Mistrovství ČR mužů a žen v půlmaratonu – Pardubice  19. 4. 2008 
Muži: 1. Róbert Štefko (AK Kroměříž) 1:06:39, 2. Martin Frei (AK Kroměříž) 1:07:00, 3. Petr 
Pechek (Maratonstav Úpice) 1:07:37, 4. Pavel Brýdl (SK Nové Město n/Met) 1:08:04, 5. 
Daniel Orálek (Moravská Slavia Brno) 1:08:07, 6. Kamil Krunka (SK Nové Město n/Met) 
1:08:46, 7. Jan Havlíček (Slavia Praha) 1:09:15, 8. Tomáš Blaha (AK Kroměříž) 1:09:20 
Ženy: 1. Ivana Sekyrová (AK Sokolov) 1:17:28, 2. Marta Vlčovská (AC Pardubice) 1:20:00, 3. 
Lenka Šibravová (Olymp Praha) 1.20:36, 4. Irena Petříková (AHA Vyškov) 1:22:49, 5. Milada 



275 

Barešová (ASK Blansko) 1:25:21, 6. Denisa Kozáková (Hvězda Pardubice) 1:26:41, 7. Jana 
Lelut-Mostecká (Olymp Praha) 1:26:56, 8. Marie Dostálová (AK Kroměříž) 1:27:12 

Mistrovství ČR mužů a žen v maratonu – Praha  11. 5. 2008 
Muži: 1. Róbert Štefko (AK Kroměříž) 2:23:53, 2. Petr Havelka (VS Tábor) 2:28:19, 3. Daniel 
Orálek (Moravská Slavia Brno) 2:29:19, 4. Tomáš Ondráček (Univerzita Brno) 2:31:10, 5. Petr 
Vabroušek (Jiskra Otrokovice) 2:31:36, 6. Jiří Wallenfels (Sokol Královské Vinohrady) 2:31:56, 
7. Leoš Pelouch (SK Chotěboř) 2:35:43, 8. Milan Adamec (AHA Vyškov) 2:37:54 
Ženy: 1. Ivana Martincová (Moravská Slavia Brno) 2:53:01, 2. Petra Krejčová (Sokol České 
Budějovice) 3:09:36, 3. Marie Dostálová (AK Kroměříž) 3:11:04, 4. Veronika Faktorová (Sokol 
České Budějovice) 3:14:39, 5. Eva Münstrová (Moravská Slavia Brno) 3:16:02, 6. Jiřina 
Kociánová (AHA Vyškov) 3:20:29, 7. Vanda Březinová (Kovošrot Praha) 3:25:46, 8. Denisa 
Kozáková (Hvězda Pardubice) 3:27:39 

Mistrovství ČR mužů a žen v běhu do vrchu – Ostravice – Lysá hora  24. 5. 2008 
Muži: 1. Jan Havlíček (Slavia Praha) 46:36, 2. Martin Frei (AK Kroměříž) 47:32, 3. Ondřej 
Horák (AK Kroměříž) 47:37, 4. Jan Bláha (AK Kroměříž) 47:57, 5. Jan Polášek (Slavia Havířov) 
48:15, 6. Aleš Dedek (AK Kroměříž) 48:53, 7. Pavel Brýdl (SK Nové Město n/Met) 48:59, 8. Jiří 
Voják (Mílaři Domažlice) 49:51 
Ženy: 1. Pavla Matyášová (Maratonstav Úpice) 56:44, 2. Irena Šádková (SK X-AIR Ostrava) 
57:07, 3. Helena Poborská (Olymp Praha) 57:57, 4. Ivana Sekyrová (AK Sokolov) 59:22, 5. 
Renata Hájková (Maratonstav Úpice) 1:01:37, 6. Marie Dostálová (AK Kroměříž) 1:03:28, 7. 
Veronika Faktorová (Sokol České Budějovice) 1:12:46, 8. Radka Mitulová (Maraton klub Seitl 
Ostrava) 1:07:05 

Mistrovství ČR mužů a žen v silničním běhu – Běchovice – Praha  28. 9. 2008 
Muži: 1. Róbert Štefko (AK Kroměříž) 31:21, 2. Pavel Faschingbauer (AK Kroměříž) 31:44, 3. 
Tomáš Blaha (AK Kroměříž) 31:57, 4. Petr Mikulenka (Slezan Frýdek-Místek) 32:04, 5. Pavel 
Novák (Atletika Jihlava) 32:10, 6. Kamil Krunka (SK Nové Město n/Met) 32:16, 7. Lukáš 
Kourek (TJ Nové Město na Moravě) 32:33, 8. Petr Pechek (Maratonstav Úpice) 32:29 
Ženy: 1. Petra Kamínková (AK Olomouc) 36:11, 2. Eva Tománková (Olymp Praha) 37:03, 3. 
Ivana Sekyrová (AK Sokolov) 37:08, 4. Marta Fenclová-Vlčovská (AC Pardubice) 37:26, 5. 
Lucie Müllerová (Slovan Liberec) 37:37, 6. Jitka Bělohlávková (VTŽ Chomutov) 39:11, 7. Lenka 
Šibravová (Olymp Praha) 39:25, 8. Helena Poborská (Olymp Praha) 39:53 

Mistrovství ČR družstev mužů a žen (finále extraligy) 
Muži: 1. AK Kroměříž 14/183, 2. Dukla Praha 12/157.5, 3. ASK Slavia Praha 10/121, 4. PSK 
Olymp Praha 8/89, 5. VSK Univerzita Brno 5/65, 6. A. C. TEPO Kladno 5/61.5, 7. AC SYNER 
Turnov 2/57 
Ženy: 1. USK Praha 14/172, 2. ACP Olymp Brno 11/155.5, 3. PSK Olymp Praha 11/133, 4. 
Hvězda SKP Pardubice 7/102, 5. Sokol SG Plzeň-Petřín 6/49, 6. AK SSK Vítkovice 4/53.5, 7. A. 
C. TEPO Kladno 3/45 

2 0 0 9 

Mistrovství ČR mužů a žen v hale – Praha  21. – 22. 2. 2009 
Muži 
60 m: 1. Libor Žilka (Olymp Praha) 6.66, 2. Jan Veleba (ARC Brno) 6.76, 3. Michal Jahn (AC 
Domažlice) 6.82, 4. Jan Schiller (Slavia Praha) 6.85, 5. Václav Zich (ŠAK Chodov) 6.86, 6. 



276 

Rostislav Šulc (Spartak Praha 4) 6.89, 7. Ondřej Benda (Spartak Praha 4) 6.92, 8. Petr Hnízdil 
(Sokol Stodůlky Praha) 6.96 
200 m: 1. Vojtěch Šulc (Spartak Praha 4) 21.53, 2. Lukáš Šťastný (Dukla Praha) 21.78, 3. Jiří 
Faist (AC Domažlice) 22.03, 4. Jan Mazanec (TEPO Kladno) 22.15, 5. Rostislav Šulc (Spartak 
Praha 4) 22.15 
400 m: 1. Petr Szetei (Škoda Plzeň) 46.96, 2. Rudolf Götz (AK Kroměříž) 47.39, 3. Jiří Vojtík 
(Olymp Praha) 48.44, 4. Theodor Jareš (Slavia Praha) 48.92, 5. Tomáš Krupka (Slavia Praha) 
49.13, Pavel Jiráň (Olymp Praha) nedokončil 
800 m: 1. Miroslav Kaplan (Slavia Praha) 1:52.42, 2. Jaroslav Růža (AK Kroměříž) 3:55.50, 3. 
Richard Svoboda (Dukla Praha) 1:53.29, 4. Tomáš Netolický (Hvězda Pardubice) 1:54.35, 5. 
Pavel Javůrek (AC Čáslav) 1:54.98, 6. Ondřej Kužílek (Dukla Praha) 1:57.34, Martin Hrstka 
(Hvězda Pardubice), Martin Čapek (Slavia Praha) nedokončili 
1 500 m: 1. Tomáš Belada (Dukla Praha) 3:54.72, 2. Vladimír Bartůněk (AK Kroměříž) 3:55.50, 
3. Adam Kouba (AK Most) 3:56.80, 4. Jan Pernica (Slavia Praha) 3:57.17, 5. Tomáš Harom 
(Slavia Praha) 3:57.50, 6. Petr Doubravský (Olymp Praha) 3:57.53, 7. Filip Jalový (Sokol 
Opava) 4:00.10, 8. Martin Tipka (KIN České Budějovice) 4:01.18 
3 000 m: 1. Petr Mikulenka (Slezan Frýdek-Místek) 8:14.57, 2. Lukáš Kourek (TJ Nové Město 
na Moravě) 8:28.35, 3. Tomáš Harom (Slavia Praha) 8:29.38, 4. Tomáš Blaha (AK Kroměříž) 
8:32.24, 5. Roman Paulík (Lokomotiva Břeclav) 8:33.06, 6. Kamil Krunka (SK Nové Město 
n/Met) 8:33.08, 7. Martin Mužík (Spartak Praha 4) 8:33.56, 8. Petr Pechek (Maratonstav 
Úpice) 8:33.57 
60 m překážek: 1. Martin Pokorný (Univerzita Brno) 8.01, 2. Adam Nejedlý (Dukla Praha) 
8.03, 3. Libor Hrůza (Moravská Slavia Brno) 8.14, 4. Pavel Sedlák (TEPO Kladno) 8.17, 5. Petr 
Klus (AK Kroměříž) 8.37, 6. Tomáš Grüner (Škoda Plzeň) 8.39, 7. Pavel Baar (Jiskra Litomyšl) 
8.63, Tomáš Kavka (Slavia Praha) nedokončil 
4 x 400 m: 1. Olymp Praha (Pavel Jiráň, Martin Hošek, Petr Daněk, Petr Klofáč) 3:16.78, 2. 
Dukla Praha (Miroslav Burian, Ondřej Kužílek, Richard Svoboda, Matěj Blahůt) 3:17.25, 3. 
Slavia Praha (Tomáš Bošek, Martin Čapek, Tomáš Krupka, Theodor Jareš) 3:18.55, 4. Slavia 
Praha B (Petr Šarapatka, Petr Habásko, Jindřich Šimánek, Miroslav Kaplan) 3:18.86, 5. Hvězda 
Pardubice (Ivo Brýdl, Jiří Vondřejc, Vojtěch Kučera, Tomáš Netolický) 3:23.28 – startovalo 5 
štafet 
Výška: 1. Svatoslav Ton (Dukla Praha) 221, 2. Jaroslav Bába (SSK Vítkovice) 218, 3. Tomáš 
Janků (Dukla Praha) 218, 4. Jakub Genža (Olymp Praha) 214, 5. Ondřej Stolín (Atletika 
Jihlava) 210, 6. Josef Skrčený (Dukla Praha) 205, 7. Michal Šaman (Olymp Praha), Jan Vondra 
(Olymp Praha) 205 
Tyč: 1. Michal Balner (Dukla Praha) 566, 2. Štěpán Janáček (Dukla Praha), Jan Kudlička (Dukla 
Praha) 535, 4. Miroslav Telecký (Slavia Praha) 515, 5. František Staněk (USK Praha) 515, 6. 
Lukáš Bechyně (Škoda Plzeň) 500, 7. Adam Pašiak (AK Zlín) 485, 8. Aleš Hončl (Univerzita 
Brno) 465 
Dálka: 1. Roman Novotný (AK Kroměříž) 764, 2. Štěpán Wagner (Dukla Praha) 752, 3. Milan 
Pírek (AK Kroměříž) 719, 4. Michal Čada (Dukla Praha) 705, 5. Antonín Vácha (Dukla Praha) 
702, 6. Adam Hromčík (Univerzita Brno) 700, 7. Petr Ogoun (Slavoj Stará Boleslav) 699, 8. 
Zdeněk Kratochvíl (ŠAK Chodov) 697 
Trojskok: 1. Vojtěch Kučera (Hvězda Pardubice) 15.23, 2. Tomáš Janků (Dukla Praha) 14.72, 
3. Tomáš Veselý (AC Pardubice) 14.68, 4. Martin Sýkora (AK Bílina) 14.49, 5. Lukáš Kopecký 
(Sokol Kolín) 14.32, 6. Kamil Kotlík (Jiskra Humpolec) 14.22, 7. Jiří Vondráček (Hvězda 
Pardubice) 14.10, 8. David Machálek (AK Zlín) 14.00 



277 

Koule: 1. Remigius Machura (Sparta Praha) 18.47, 2. Jan Tylče (Dukla Praha) 18.15, 3. 
Ladislav Prášil (AK Olomouc) 17.09, 4. Zdeněk Cejnar (Sokol Hradec Králové) 16.76, 5. Michal 
Vít (Slavoj Stará Boleslav) 15.36, 6. Miroslav Vachuta (AC Ústí n/L) 15.35, 7. Ondřej Pítr 
(Univerzita Brno) 15.34, 8. Jakub Vadlejch (Dukla Praha) 15.02 
Ženy 
60 m: 1. Iveta Mazáčová (Olymp Praha) 7.41, 2. Kateřina Čechová (Moravská Slavia Brno) 
7.43, 3. Kistina Bažatová (USK Praha) 7.46, 4. Pavla Hřivnová (Moravská Slavia Brno) 7.60, 5. 
Jana Benedová (SKP České Budějovice) 7.78, 6. Jana Slaninová (SSK Vítkovice) 7.79, 7. Zlata 
Polonyiová (SSK Vítkovice) 7.84, 8. Lenka Brázdilová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 7.85 
200 m: 1. Kateřina Čechová (Moravská Slavia Brno) 24.30, 2. Kristina Bažatová (USK Praha) 
24.45, 3. Iveta Mazáčová (Olymp Praha) 24.63, 4. Pavla Hřivnová (Moravská Slavia Brno) 
24.85, 5. Jana Sajdoková (Olymp Praha) 25.37 
400 m: 1. Zuzana Hejnová (USK Praha) 53.82, 2. Jitka Bartoničková (USK Praha) 55.14, 3. 
Drahomíra Eidrnová (Hvězda Pardubice) 55.44, 4. Kristina Volfová (Slavia Praha) 55.98, 5. 
Veronika Jelínková (Hvězda Pardubice) 57.40, Zlata Polonyiová (SSK Vítkovice) nedokončila 
800 m: 1. Lenka Masná (Olymp Brno) 2:08.16, 2. Kateřina Hálová (AK Zlín) 2:08.43, 3. Jana 
Melichová (SK Čéčová České Budějovice) 2:08.99, 4. Radka Stružková (AK Olomouc) 2:14.32, 
5. Petra Dupalová (Sparta Praha) 2:15.99, 6. Karolína Jahelková (Sokol Hradec Králové) 
2:16.53 
1 500 m: 1. Marcela Lustigová (USK Praha) 4:33.86, 2. Lucie Sekanová (Sokol České 
Budějovice) 4:34.48, 3. Petra Kuříková (LIAZ Jablonec n/N) 4:37.25, 4. Eva Tománková (USK 
Praha) 4:39.05, 5. Květoslava Pecková (AK Bílina) 4:41.62, 6. Adéla Hofmannnová (TEPO 
Kladno) 4:43.09, 7. Eva Krchová (Olymp Brno) 4:47.29, 8. Radka Zelenková (LIAZ Jablonec 
n/N) 4:48.14 
3 000 m: 1. Petra Kamínková (AK Olomouc) 9:30.57, 2. Lucie Sekanová (Sokol České 
Budějovice) 9:34.38, 3. Martina Bařinová (SK Přerov) 9:39.00, 4. Lucie Müllerová (Slovan 
Liberec) 9:43.61, 5. Eva Tománková (USK Praha) 9:46.50, 6. Tereza Novotná (Sokol Hradec 
Králové) 10:00.58, 7. Eva Slavíková (Olymp Praha) 10:03.05, 8. Monika Preibischová (AC 
Mariánské Lázně) 10:03.97 
60 m překážek: 1. Lucie Škrobáková (USK Praha) 8.03, 2. Jana Korešová (USK Praha) 8.26, 3. 
Lenka Lepičová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 8.49, 4. Nikol Ogrodníková (SSK Vítkovice) 8.58, 5. 
Kateřina Rajmová (VS Tábor) 8.75, 6. Adéla Pospíšilová (Škoda Plzeň) 8.81, 7. Petra 
Matějková (Olymp Praha) 8.97, 8. Naďa Zikmundová (Slavia Praha) 9.01 
4 x 400 m: 1. USK Praha (Jitka Bartoničková, Kristýna Skřenková, Jana Korešová, Zuzana 
Hejnová) 3:48.04, 2. Hvězda Pardubice (Kateřina Ulrichová, Lenka Švábíková, Drahomíra 
Eidrnová, Veronika Jelínková) 3:48.36, 3. Olymp Praha (Jana Sajdoková, Tereza Straková, 
Veronika Šťastná, Petra Štěpánková) 3:53.18 – startovaly 3 štafety 
Výška: 1. Iva Straková (Olymp Praha) 196, 2. Oldřiška Marešová (Olymp Praha) 186, 3. 
Kateřina Konvalinková (SSK Vítkovice) 179, 4. Barbora Laláková (USK Praha), Magdalena 
Nová (Lovochemie Lovosice) 175, 6. Markéta Dudová (USK Praha) 175, 7. Lucie 
Ondraschková (Sokol Opava) 170, 8. Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 170 
Tyč: 1. Jiřina Ptáčníková (Olymp Praha) 440, 2. Romana Maláčová (USK Praha) 425, 3. Petra 
Kozelková (Sokol Opava) 380, 4. Kristýna Cílková (Spartak Praha 4) 365, 5. Terezie Kudrnová 
(Spartak Praha 4) 365, 6. Jana Brožová (Škoda Plzeň) 365, 7. Iva Brandová (Škoda Plzeň), 
Lucie Tihonová (Slavoj Stará Boleslav), Aneta Morysková (Sokol Kolín), Monika Cjlebíková (AC 
Čejkovice) 345 



278 

Dálka: 1. Denisa Rosolová-Ščerbová (SSK Vítkovice) 645, 2. Jana Korešová (USK Praha) 638, 3. 
Kateřina Konvalinková (SSK Vítkovice) 619, 4. Kateřina Líbalová (TEPO Kladno) 605, 5. 
Martina Skružná (Slavia Praha) 585, 6. Nicola Radostová (TEPO Kladno) 581, 7. Petra 
Štěpánková (Olymp Praha) 580, 8. Veronika Šrámková (SSK Vítkovice) 576 
Trojskok: 1. Martina Šestáková (USK Praha) 13.68, 2. Lucie Májková (Olymp Brno) 12.85, 3. 
Lucie Ondraschková (Sokol Opava) 12.30, 4. Markéta Malariková (Lokomotiva Břeclav) 12.19, 
5. Lucie Kubíková (SSK Vítkovice) 11.92, Martina Bakičová (USK Praha) 0, Lucie Uhlířová (SSK 
Vítkovice) 0 
Koule: 1. Jana Kárníková (Hvězda Pardubice) 16.77, 2. Andrea Valešová (Slavoj Stará 
Boleslav) 15.11, 3. Lucie Vaníčková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 14.94, 4. Lenka Ledvinová 
(Olymp Praha) 14.90, 5. Markéta Červenková (Slavoj Stará Boleslav) 14.27, 6. Romana 
Grómanová (SSK Vítkovice) 13.81, 7. Radka Hejretová (Slavoj Stará Boleslav) 13.72, 8. Jitka 
Svatošová (Hvězda Pardubice) 13.69 

Mistrovství ČR mužů a žen v halových vícebojích – Praha  7. – 8. 2. 2009 
Sedmiboj muži: 1. Adam Nejedlý (Dukla Praha) 5604, 2. František Staněk (USK Praha) 5525, 
3. David Sazima (USK Praha) 5523, 4. Antonín Vácha (Dukla Praha) 5516, 5. Pavel Baar (Jiskra 
Litomyšl) 5394, 6. Lukáš Bechyně (Škoda Plzeň) 5110, 7. Petr Klus (AK Kroměříž) 4821, 8. Petr 
Zelinka (Lokomotiva Břeclav) 4776 
Pětiboj ženy: 1. Jana Korešová (USK Praha) 4202, 2. Kateřina Konvalinková (SSK Vítkovice) 
4082, 3. Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 4072, 4. Alexandra Princová (Slavia Praha) 3765, 5. 
Lucie Ondraschková (Sokol Opava) 3733, 6. Markéta Malariková (Lokomotiva Břeclav) 3323, 
7. Žaneta Václavková (Sokol Královské Vinohrady) 3148, 8. Šárka Hezoučká (Sparta Praha) 
3108 

Mistrovství ČR mužů a žen na dráze – Praha  27. - 28. 6. 2009 
Muži 
100 m: 1. Libor Žilka (Olymp Praha) 10.51, 2. Jan Veleba (ARC Brno) 10.56, 3. Rostislav Šulc 
(Spartak Praha 4) 10.56, 4. Michal Čermák (AC Domažlice) 10.80, 5. Martin Říčař (SK Čéčová 
České Budějovice) 10.82, 6. Jan Stokláska (Olymp Praha) 10.84, 7. Ondřej Benda (Spartak 
Praha 4) 10.85, 8. Jan Ondráček (Olymp Praha) 10.88 
200 m: 1. Jiří Vojtík (Olymp Praha) 20.94, 2. Jan Schiller (Slavia Praha) 21.34, 3. Rostislav Šulc 
(Spartak Praha 4) 21.47, 4. Tomáš Nix (Sokol Hradec Králové) 21.71, 5. Martin Říčař (SK 
Čéčová České Budějovice) 10.82, 6. Marek Hrubý (VS Tábor) 21.80, 7. Ladislav Křížek (AK 
Kroměříž) 21.94, 8. Jan Mazanec (TEPO Kladno) 22.27 
400 m: 1. Rudolf Götz (AK Kroměříž) 46.59, 2. Petr Szetei (Škoda Plzeň) 47.05, 3. Petr Klofáč 
(Olymp Praha) 47.64, 4. Pavel Jiráň (Olymp Praha) 48.11, 5. Filip Klvaňa (AK Kroměříž) 48.24, 
6. Tomáš Bošek (Slavia Praha) 48.40, 7. Petr Vaněk (Dukla Praha) 48.42, 8. Tomáš Krupka 
(Slavia Praha) 48.66 
800 m: 1. Jiří Doupovec (ARC Brno) 1:50.99, 2. Martin Hrstka (Hvězda Pardubice) 1:51.25, 3. 
Richard Svoboda (Dukla Praha) 1:51.28, 4. Miroslav Kaplan (Slavia Praha) 1:51.90, 5. Martin 
Hošek (Olymp Praha) 1:52.21, 6. Martin Čapek (Slavia Praha) 1:52.80, 7. Matěj Blahůt (Dukla 
Praha) 1:53.27, 8. Pavel Javůrek (AC Čáslav) 1:56.12 
1 500 m: 1. Tomáš Belada (Dukla Praha) 3:52.85, 2. Jakub Živec (Lovochemie Lovosice) 
3:53.67, 3. Tomáš Bednář (SSK Vítkovice) 3:53.84, 4. Zdeněk Medlík (AK Kroměříž) 3:54.32, 5. 
Petr Doubravský (Olymp Praha) 3:54.61, 6. Adam Kouba (AK Most) 3:54.86, 7. Michal 
Šneberger (AK Kroměříž) 3:55.11, 8. Jan Flídr (TEPO Kladno) 3:55.70 



279 

5 000 m: 1. Jan Kreisinger (AK Kroměříž) 14:24.24, 2. Petr Mikulenka (Slezan Frýdek-Místek) 
14:31.85, 3. Lukáš Kourek (TJ Nové Město na Moravě) 14:38.35, 4. Martin Kučera (Univerzita 
Brno) 14:43.24, 5. Martin Kotouč (SSK Vítkovice) 15:10.92, 6. František Zouhar (AC Praha 
1890) 15:13.43, 7. Filip Jalový (Sokol Opava) 15:19.27, 8. Martin Vaněk (Sokol Stodůlky 
Praha) 15:25.00 
10 000 m: 1. Róbert Štefko (AK Kroměříž) 30:44.82, 2. Filip Ospalý (Moravská Slavia Brno) 
30:51.22, 3. Martin Frei (AK Kroměříž) 30:56.62, 4. Petr Pechek (Maratonstav Úpice) 
31:01.50, 5. Ondřej Fejfar (TJ Dvůr Králové n/L) 31:34.34, 6. Kamil Krunka (SK Nové Město 
n/Met) 31:43.42, 7. Pavel Michna (Slezan Frýdek-Místek) 32:47.49, 8. František Zouhar (AC 
Praha 1890) 32:59.73 
110 m překážek: 1. Tomáš Kavka (Slavia Praha) 14.23, 2. Michal Krejčí (USK Praha) 14.34, 3. 
Martin Pokorný (Univerzita Brno) 14.50, 4. Jakub Uher (Lokomotiva Břeclav) 14.62, 5. Tomáš 
Beck (AC Mariánské Lázně) 14.83, 6. Martin Cihelka (Aktis Praha) 14.91, 7. Jan Carda (Slavia 
Praha) 15.21, 8. Pavel Sedlák (TEPO Kladno) 15.22 
400 m překážek: 1. Josef Prorok (Slavia Praha) 51.34, 2. Jaroslav Růža (AK Kroměříž) 51.71, 3. 
Michal Uhlík (Slavia Praha) 51.94, 4. Jindřich Šimánek (Slavia Praha) 52.42, 5. Petr Habásko 
(Slavia Praha) 52.88, 6. Radek Fischer (Spartak Praha 4) 54.31, 7. Petr Jelínek (Spartak Praha 
4) 54.55, 8. Tomáš Matyska (Olymp Praha) 55.03 
3 000 m překážek: 1. Peter Mikulenka (Slezan Frýdek-Místek) 8:58.33, 2. Martin Kučera 
(Univerzita Brno) 9:06.04, 3. Martin Mužík (Spartak Praha 4) 9:07.76, 4. Radek Groh (TJ Dvůr 
Králové n/L) 9:09.35, 5. Jiří Miler (AC Mladá Boleslav) 9:19.46, 6. Ondřej Marek (Spartak 
Praha 4) 9:19.80, 7. Dominik Šimůnek (AC SYNER Turnov) 9:28.47, 8. Luboš Gaisl (AC SYNER 
Turnov) 9:32.35 
4 x 100 m: 1. Olymp Praha (Libor Žilka, Jiří Vojtík, Jan Ondráček, Jan Stokláska) 40.47, 2. 
Spartak Praha 4 (Jan Feher, Rostislav Šulc, Ondřej Kuptík, Ondřej Benda) 41.03, 3. Slavia 
Praha (Petr Šarapatka, Ludvík Bohman, Tomáš Kavka, Jan Schiller) 41.17, 4. AC Domažlice 
(Michal Jahn, Jan Halík, Michal Čermák, Jiří Faist) 41.64, 5. VS Tábor (Václav Gabriel, Roman 
Flaška, Marek Víta, Marek Hrubý) 42.54, 6. Univerzita Brno (Adam Hromčík, Karel Řehoř, 
Martin Pokorný, Pavel Došek) 44.14, 7. Ultima Team Praha (Jan Vlášek, Vojtěch Donát, 
Jaroslav Tlapa, Miroslav Paulíček) 55.74 – startovalo 7 štafet 
4 x 400 m: 1. Olymp Praha (Pavel Jiráň, Martin Hošek, Jiří Vojtík, Petr Klofáč) 3:10.89, 2. 
Slavia Praha (Tomáš Bošek, Michal Uhlík, Tomáš Krupka, Josef Prorok) 3:11.08, 3. Slavia 
Praha B (Jindřich Šimánek, Martin Čapek, Tomáš Pelc, Miroslav Kaplan) 3:12.79, 4. Hvězda 
Pardubice (Ivo Brýdl, Miroslav Vinkler, Tomáš Netolický, Martin Hrstka) 3:13.79, 5. VS Tábor 
(Roman Flaška, Michal Jarolím, Marek Víta, Marek Hrubý) 3:23.36 – startovalo 5 štafet 
Výška: 1. Jaroslav Bába (SSK Vítkovice) 220, 2. Jan Vondra (Olymp Praha) 210, 3. Svatoslav 
Ton (Dukla Praha), David Šutera (Dukla Praha), Dalibor Hon (AK Olomouc) 205, 6. Michal 
Šaman (Olymp Praha) 205, 7. Jan Sommerschuh (Lovochemie Lovosice), Jakub Genža (Olymp 
Praha) 205 
Tyč: 1. Michal Balner (Dukla Praha) 545, 2. Jan Kudlička (Dukla Praha) 545, 3. Lukáš Bechyně 
(Škoda Plzeň) 525, 4. Štěpán Janáček (Dukla Praha), Miroslav Telecký (Slavia Praha) 525, 6. 
Filip Lubenský (USK Praha) 495, 7. Václav Gabriel (VS Tábor) 480, 8. Jaroslav Chlebík (AC 
Čejkovice) 465 
Dálka: 1. Štěpán Wagner (Dukla Praha) 769, 2. Roman Novotný (AK Kroměříž) 768, 3. Milan 
Pírek (AK Kroměříž) 741, 4. Michal Čada (Dukla Praha) 726, 5. Marek Pršín (Sokol České 
Budějovice) 711, 6. Petr Ogoun (Slavoj Stará Boleslav) 708, 7. Zbyněk Hnízdil (Dukla Praha) 
685, 8. Zdeněk Kratochvíl (ŠAK Chodov) 678 



280 

Trojskok: 1. Tomáš Cholenský (Olymp Praha) 15.37, 2. Ondřej Cais (Sparta Praha) 14.89, 3. 
Vojtěch Kučera (Hvězda Pardubice) 14.65, 4. Ondřej Stolín (Univerzita Brno) 14.52, 5. David 
Machálek (AK Zlín) 14.51, 6. Jan Čejka (Sokol Kolín) 14.50, 7. David Beneš (Hvězda Pardubice) 
14.37, 8. Kamil Kotlík (Jiskra Humpolec) 14.36 
Koule: 1. Antonín Žalský (Slavia Praha) 19.71, 2. Remigius Machura (Sparta Praha) 18.59, 3. 
Vladislav Tuláček (Dukla Praha) 18.00, 4. Ladislav Prášil (AK Olomouc) 16.99, 5. Jan Tylče 
(Dukla Praha) 16.96, 6. Petr Novotný (AK Olomouc) 16.63, 7. Martin Stašek (Univerzita Brno) 
16.35, 8. Petr Hlavička (Dukla Praha) 15.79 
Disk: 1. Jan Marcell (Univerzita Brno) 59.45, 2. Miroslav Pudivítr (Škoda Plzeň) 56.83, 3. Igor 
Gondor (AK Kroměříž) 55.15, 4. Tomáš Jirásek (Hvězda Pardubice) 53.74, 5. Petr Vukliševič 
(Start Karlovy Vary) 52.75, 6. Martin Stašek (Univerzita Brno) 52.75, 7. Petr Hlavička (Dukla 
Praha) 51.59, 8. Jaroslav Stančík (Slavia Havířov) 50.51 
Kladivo: 1. Lukáš Melich (Dukla Praha) 72.96, 2. Pavel Sedláček (AK Kroměříž) 70.77, 3. Pavel 
Bukvic (AC SYNER Turnov) 67.06, 4. Michal Fiala (AK Kroměříž) 63.55, 5. Miroslav Pavlíček 
(TEPO Kladno) 62.68, 6. Jan Bartůněk (SK Nové Město n/Met) 57.97, 7. Libor Maška (USK 
VŠEM Ústí n/L) 57.14, 8. Václav Podzemský (Spartak Praha 4) 48.42 
Oštěp: 1. Petr Frydrych (Dukla Praha) 77.44, 2. Jakub Vadlejch (Dukla Praha) 76.24, 3. Jan 
Syrovátko (Dukla Praha) 75.60, 4. Miroslav Guzdek (AK Kroměříž) 73.08, 5. Jaroslav Jílek 
(Hvězda Pardubice) 68.96, 6. Vít Šimeček (Škoda Plzeň) 68.02, 7. Lukáš Brenn (Slavoj Stará 
Boleslav) 64.99, 8. Pavel Peňáz (Sokol Kolín) 64.10 
Ženy 
100 m: 1. Kateřina Čechová (Olymp Brno) 11.71, 2. Kristina Bažatová (USK Praha) 11.85, 3. 
Monika Táborská (Olymp Praha) 11.88, 4. Iveta Mazáčová (Olymp Praha) 11.99, 5. Pavlína 
Vostatková (Sokol SG Plzeň-Petřín) 12.02, 6. Martina Dostálová (Olymp Praha) 12.14, 7. Pavla 
Hřivnová (Olymp Brno) 12.21, 8. Pavlína Humpolíková (USK Praha) 12.29 
200 m: 1. Lucie Škrobáková (USK Praha) 24.19, 2. Denisa Rosolová-Ščerbová (SSK Vítkovice) 
24.24, 3. Monika Táborská (Olymp Praha) 24.48, 4. Iveta Mazáčová (Olymp Praha) 24.83, 5. 
Pavla Hřivnová (Olymp Brno) 24.89, 6. Zlata Polonyiová (Olymp Praha) 24.94, Kateřina 
Čechová (Olymp Brno), Jana Sajdoková (Olymp Praha) nenastoupily 
400 m: 1. Zuzana Hejnová (USK Praha) 52.61, 2. Jitka Bartoničková (USK Praha) 53.66, 3. 
Drahomíra Eidrnová (Hvězda Pardubice) 54.23, 4. Kristýna Šubrtová (Slavoj Stará Boleslav) 
56.22, 5. Lucie Writzová (USK VŠEM Ústí n/L) 56.74, 6. Veronika Jelínková (Hvězda Pardubice) 
57.65, 7. Zuzana Málková (SSK Vítkovice) 58.70, 8. Veronika Mráčková (USK Praha) 58.92 
800 m: 1. Veronika Mráčková (USK Praha) 2:07.60, 2. Radka Janoušová (TJ Nové Město na 
Moravě) 2:10.97, 3. Karolína Neela Jahelková (Sokol Hradec Králové) 2:12.99, 4. Adéla 
Hofmannnvá (TEPO Kladno) 2:14.10, 5. Petra Vašinová (SK Hranice) 2:14.17, 6. Anežka 
Koubková (Spartak Praha 4) 2:14.28, 7. Markéta Horáčková (Olymp Brno) 2:16.37, 8. 
Markéta Krejčí (Hvězda Pardubice) 2:16.52 
1 500 m: 1. Tereza Čapková (USK Praha) 4:18.15, 2. Lenka Masná (Olymp Brno) 4:18.36, 3. 
Lenka Všetečková (Sokol České Budějovice) 4:20.41, 4. Kristiina Mäki (Hvězda Pardubice) 
4:30.94, 5. Diana Mezuliáníková (Škoda Plzeň) 4:32.18, 6. Květoslava Pecková (AK Bílina) 
4:34.07, 7. Eva Tománková (USK Praha) 4:36.90, 8. Eva Krchová (Olymp Brno) 4:37.43 
5 000 m: 1. Petra Kamínková (AK Olomouc) 16:50.94, 2. Monika Preibischová (AC Mariánské 
Lázně) 17:30.18, 3. Ivana Sekyrová (AK Sokolov) 17:45.82, 4. Jitka Bělohlávková (VTŽ 
Chomutov) 18:11.24, 5. Michaela Šaršonová (Olymp Brno) 18:12.06, 6. Klára Skoupá (LIAZ 
Jablonec n/N) 18:57.22 – startovalo 6 závodnic 



281 

10 000 m: 1. Petra Kamínková (AK Olomouc) 35:43.86, 2. Ivana Sekyrová (AK Sokolov) 
36:47.66, 3. Iva Milesová (Olymp Praha) 37:12.90, 4. Ivana Petříková (AHA Vyškov) 37:53.63, 
5. Marta Fenclová (AC Pardubice) 38:44.58, 6. Jiřina Kociánová (AHA Vyškov) 40:01.56, Jitka 
Bělohlávková (VTŽ Chomutov) nedokončila 
100 m překážek: 1. Lucie Škrobáková (USK Praha) 13.07, 2. Lenka Lepičová (Sokol SG Plzeň-
Petřín) 14.09, 3. Aneta Pecnová (USK Praha) 14.47, 4. Veronika Šrámková (SSK Vítkovice) 
14.49, 5. Adéla Pospíšilová (Škoda Plzeň) 15.05, 6. Petra Fairaislová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 
15.12, 7. Ludmila Matysková (Olymp Praha) 15.16, Nicola Radostová (TEPO Kladno) 
nenastoupila 
400 m překážek: 1. Kristina Volfová (Slavia Praha) 58.93, 2. Jana Melichová (SK Čéčová České 
Budějovice) 59.88, 3. Lenka Švábíková (Hvězda Pardubice) 59.89, 4. Veronika Vojtíková-
Loužecká (Olymp Praha) 1:01.23, 5. Hana Kavínová (Slavoj Stará Boleslav) 1:01.66, 6. Lucie 
Fišerová (Sparta Praha) 1:01.95, 7. Kamila Němcová (Olymp Brno) 1:02.20, 8. Eva Jeníková 
(LIAZ Jablonec n/N) 1:02.93 
3 000 m překážek: 1. Lucie Sekanová (Sokol České Budějovice) 10:19.68, 2. Eva Tománková 
(USK Praha) 10:24.32, 3. Anna Krátká-Báčová (TJ Svitavy) 11:37.90, 4. Soňa Smékalová 
(Lokomotiva Břeclav) 11:54.99, 5. Zuzana Dolejšová (Spartak Praha 4) 12:22.86 – startovalo 6 
závodnic 
4 x 100 m: 1. Olymp Praha (Iveta Mazáčová, Martina Dostálová, Jana Sajdoková, Tereza 
Straková) 46.91, 2. Sokol SG Plzeň-Petřín (Adéla Černá, Pavlína Vostatková, Lenka Lepičová, 
Petra Fairaislová) 48.38, 3. TEPO Kladno (Kateřina Líbalová, Jana Janoušová, Nicola 
Radostová, Pavla Nestrašilová) 49.19, 4. USK Praha (Lenka Yonová, Aneta Pecnová, Kristýna 
Skřenková, Pavlína Humpolíková) 49.41, 5. SK Kotlářka Praha (Mariana Hájková, Simona 
Hanzlíková, Alžběta Kudelová, Monika Dlugošová) 51.66 – startovalo 5 štafet 
4 x 400 m: 1. Hvězda Pardubice (Lenka Švábíková, Markéta Krejčí, Drahomíra Eidrnová, 
Veronika Jelínková) 3:48.70, 2. Olymp Praha (Zlata Polonyiová, Veronika Vojtíková-Loužecká, 
Andrea Prudilová, Tereza Straková) 3:53.93, 3. VS Tábor (Monika Brusová, Lada Studenovská, 
Zdeňka Pražáková, Lucie Šetelíková) 4:02.46 – startovaly 3 štafety 
Výška: 1. Iva Straková (Olymp Praha) 189, 2. Oldřiška Marešová (Olymp Praha) 183, 3. 
Barbora Laláková (USK Praha) 176, 4. Magdalena Nová (Lovochemie Lovosice) 171, 5. 
Markéta Dudová (USK Praha) 166, 6. Romana Krobová (Dukla Praha) 160, 7. Leona Silnicová 
(SSK Vítkovice) 160 – startovalo 7 závodnic 
Tyč: 1. Jiřina Ptáčníková (Olymp Praha) 440, 2. Romana Maláčová (USK Praha) 435, 3. Pavla 
Rybová (Dukla Praha) 420, 4. Lucie Tihonová (Slavoj Stará Boleslav) 378, 5. Jana Brožová 
(Dukla Praha) 366, 6. Terezie Kudrnová (Spartak Praha 4) 366, 7. Michaela Nosková (AC 
Pardubice) 366, 8. Iva Brandová (Škoda Plzeň) 366 
Dálka: 1. Veronika Šrámková (SSK Vítkovice) 613, 2. Petra Štěpánková (Olymp Praha) 608, 3. 
Kateřina Líbalová (TEPO Kladno) 587, 4. Monika Neuschelová (SSK Vítkovice) 577, 5. Lenka 
Brázdilová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 566, 6. Hana Luticová (AC Pardubice) 566, 7. 
Jana Foltýnová (Slavia Praha) 551, 8. Klára Chmelařová (AC Pardubice) 549 
Trojskok: 1. Martina Šestáková (USK Praha) 14.04, 2. Lucie Májková (Olymp Brno) 13.06, 3. 
Gabriela Vaculová (Olymp Praha) 12.95, 4. Jaroslava Vaněčková (Hvězda Pardubice) 12.49, 5. 
Petra Štěpánková (Olymp Praha) 12.38, 6. Barbora Lacigová (AK Zlín) 11.98, 7. Kamila 
Ajšmanová (AC Česká Lípa) 11.94, 8. Martina Tamchynová (AC Pardubice) 11.80 
Koule: 1. Jana Kárníková (Hvězda Pardubice) 16.93, 2. Andrea Valešová (Slavoj Stará 
Boleslav) 14.60, 3. Lenka Ledvinová (Olymp Praha) 14.36, 4. Romana Grómanová (SSK 
Vítkovice) 14.31, 5. Radka Hejretová (Slavoj Stará Boleslav) 14.21, 6. Markéta Červenková 



282 

(Slavoj Stará Boleslav) 13.77, 7. Lucie Vaníčková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 13.50, 8. Lucie 
Pupíková (Olymp Brno) 12.63 
Disk: 1. Věra Cechlová (Olymp Praha) 56.53, 2. Eliška Staňková (Olymp Praha) 51.91, 3. 
Kateřina Klausová (Olymp Praha) 51.09, 4. Jana Kárníková (Hvězda Pardubice) 48.53, 5. 
Andrea Valešová (Slavoj Stará Boleslav) 48.49, 6. Lucie Vaníčková (SK ZŠ Jablonné 
v Podještědí) 48.00, 7. Kamila Hlaváčová (USK Praha) 46.55, 8. Markéta Červenková (Slavoj 
Stará Boleslav) 44.91 
Kladivo: 1. Lenka Ledvinová (Olymp Praha) 66.52, 2. Romana Grómanová (SSK Vítkovice) 
61.75, 3. Kateřina Šafránková (Sokol Kolín) 59.27, 4. Tereza Králová (Hvězda Pardubice) 
59.21, 5. Radka Hejretová (Slavoj Stará Boleslav) 59.15, 6. Kateřina Chlupová (SK Nové Město 
n/Met) 53.96, 7. Tereza Sedláková (SSK Vítkovice) 53.03, 8. Zuzana Kubicová (Spartak Praha 
4) 49.27 
Oštěp: 1. Barbora Špotáková (Dukla Praha) 67.58, 2. Jarmila Klimešová (Olymp Praha) 57.88, 
3. Irena Šedivá (Lokomotiva Beroun) 47.28, 4. Barbora Svozilová (Olymp Brno) 47.21, 5. 
Adéla Prudká (Olymp Brno) 44.13, 6. Kateřina Šikolová (LIAZ Jablonec n/N) 43.95, 7. Andrea 
Ciesla (USK Praha) 42.66, 8. Dominika Zábranská (TEPO Kladno) 42.45 

Mistrovství ČR mužů a žen ve vícebojích – Jablonec nad Nisou  30. - 31. 5. 2009 
Desetiboj muži: 1. David Sazima (Slavia Praha) 7494, 2. František Staněk (Slavia Praha) 7426, 
3. Pavel Baar (Jiskra Litomyšl) 7336, 4. Antonín Vácha (Dukla Praha) 7324, 5. Adam Nejedlý 
(Dukla Praha) 7176, 6. Jan Sobotka (AC Mladá Boleslav) 6546, 7. Marek Ošmera (Lokomotiva 
Břeclav) 6216, 8. Petr Zelinka (Lokomotiva Břeclav) 6131 
Sedmiboj ženy: 1. Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 5592, 2. Kateřina Konvalinková (SSK 
Vítkovice) 5365, 3. Lucie Fišerová (Sparta Praha) 4837, 4. Alexandra Princová (Slavia Praha) 
4816, 5. Markéta Malariková (Lokomotiva Břeclav) 4550, 6. Žaneta Václavková (Sokol 
Královské Vinohrady) 4413, 7. Petra Fairaislová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 4389, Hana Kavínová 
(Slavoj Stará Boleslav) nedokončila 

Mistrovství ČR mužů a žen v přespolním běhu – Kdyně  21. 3. 2009 
Muži-mílaři (4 km): 1. Petr Mikulenka (Slezan Frýdek-Místek) 12:19, 2. Petr Doubravský 
(Olymp Praha) 12:22, 4. Tomáš Blaha (AK Kroměříž) 12:36, 5. Jaromír Odvárka (Slavia Praha) 
12:38, 6. Michal Šneberger (AK Kroměříž) 12:40, 7. Dominik Šimůnek (AC SYNER Turnov) 
12:43, 8. Tomáš Veber (Mílaři Domažlice) 12:43 
Muži-vytrvalci (10 km): 1. Milan Kocourek (ARC Brno) 30:49, 2. Róbert Štefko (AK Kroměříž) 
30:54, 3. Jan Kreisinger (AK Kroměříž) 31:06, 4. Martin Frei (AK Kroměříž) 31:33, 5. Daniel 
Fekl (AK Kroměříž) 31:39, 6. Jan Havlíček (Slavia Praha) 31:44, 7. Kamil Krunka (SK Nové 
Město n/Met) 32:10, 8. Lukáš Kourek (TJ Nové Město na Moravě) 32:21 
Ženy (6 km): 1. Lucie Sekanová (Sokol České Budějovice) 21:23, 2. Lenka Všetečková (Sokol 
České Budějovice) 21:48, 3. Monika Preibischová (AC Mariánské Lázně) 21:57, 4. Eva 
Tománková (USK Praha) 22:07, 5. Helena Poborská (Olymp Praha) 22:25, 6. Lucie Špatenková 
(SKP České Budějovice) 22:29, 7. Eva Slavíková (Olymp Praha) 22:40, 8. Petra Fousková (AC 
Čáslav) 22:55 

Mistrovství ČR mužů v chůzi na 50 km – Dudince (SVK)  28. 3. 2009 
1. Roman Bílek (AK Kroměříž) 4:18:56, 2. Antonín Kozelka (Slovan Liberec) 4:53:15, 3. Zdeněk 
Simon (USK Praha) 5:01:01 – v rámci mistrovství ČR dokončili jen 3 závodníci 

Mistrovství ČR mužů  a žen v půlmaratonu – Pardubice  18. 4. 2009 
Muži: 1. Róbert Štefko (AK Kroměříž) 1:07:21, 2. Martin Frei (AK Kroměříž) 1:07:33, 3. Petr 
Pechek (Maratonstav Úpice) 1:07:55, 4. Tomáš Blaha (AK Kroměříž) 1:08:11, 5. Jan Havlíček 



283 

(Slavia Praha) 1:08:30, 6. Daniel Orálek (Moravská Slavia Brno) 1:08:42, 7. Jiří Homoláč 
(Univerzita Brno) 1:09:28, 8. Pavel Brýdl (SK Nové Město n/Met) 1:10:32 
Ženy: 1. Petra Kamínková (AK Olomouc) 1:15:17, 2. Irena Petříková (AHA Vyškov) 1:20:33, 3. 
Lenka Šibravová (Hvězda Pardubice) 1:21:07, 4. Simona Koščová (ČZU Praha) 1:22:55, 5. 
Taťána Metelková (SK Týniště n/O) 1:23:17, 6. Ivana Sekyrová (AK Sokolov) 1:25:06, 7. Anna 
Krátká-Báčová (TJ Svitavy) 1:27:38, 8. Dagmar Kloudová (Sokol České Budějovice) 1:37:42 

Mistrovství ČR mužů a žen v chůzi na 20 km – Poděbrady  25. 4. 2009 
Muži: 1. Roman Bílek (AK Kroměříž) 1:31:11, 2. Miloš Holuša (AK Kroměříž) 1:31:36, 3. Jakub 
Zajíc (Hvězda Pardubice) 1:37:17, 4. Martin Nedvídek (AC SYNER Turnov) 1:40:05, 5. Jiří 
Malysa (Univerzita Brno) 1:41:54, 6. David Herber (Univerzita Brno) 1:42:24, 7. Jiří Hampejs 
(Slavia Praha) 1:49:17, 8. Josef Kalát (Hvězda Trnovany) 1:58:34 
Ženy: 1. Zuzana Schindlerová (USK Praha) 1:35:04, 2. Hana Herberová (Hvězda Pardubice) 
1:50:08, 3. Karolina Škrášková (Sokol SG Plzeň-Petřín) 1:55:09, Martina Netolická (Slovan 
Liberec) diskvalifikována 

Mistrovství ČR mužů a žen v maratonu – Praha  10. 5. 2009 
Muži: 1. Mulugeta Serbessa (Sokol České Budějovice) 2:27:16, 2. Petr Pechek (Maratonstav 
Úpice) 2:27:53, 3. Róbert Štefko (AK Kroměříž) 2:28:02, 4. Tomáš Ondráček (Univerzita Brno) 
2:31:54, 5. Leoš Pelouch (SK Chotěboř) 2:33:00, 6. Jiří Žák (BK Nové Město na Moravě) 
2:33:15, 7. Jiří Wallenfels (Sokol Královské Vinohrady) 2:36:13, 8. Daniel Orálek (Moravská 
Slavia Brno) 2:36:34 
Ženy: 1. Ivana Martincová (Moravská Slavia Brno) 2:55:31, 2. Lenka Šibravová (Hvězda 
Pardubice) 2:56:24, 3. Jana Lelut (Olymp Praha) 2:56:35, 4. Simona Koščová (SK Kotlářka 
Praha) 3:07:01, 5. Vanda Kadeřábková-Březinová (Kovošrot Praha) 3:22:27, 6. Veronika 
Faktorová (Sokol České Budějovice) 3:30:46, 7. Dagmar Kloudová (Sokol České Budějovice) 
3:40:16, 8. Dagmar Kubrová (Hvězda Pardubice) 3:40:26 

Mistrovství ČR mužů a žen v běhu do vrchu – Janské Lázně – Černá hora  8. 8. 2009 
Muži: 1. Jan Havlíček (Slavia Praha) 35:36, 2. Jan Kreisinger (AK Kroměříž) 36:07, 3. Petr 
Pechek (Maratonstav Úpice) 36:33, 4. Róbert Štefko (AK Kroměříž) 36:57, 5. Jiří Voják (Mílaři 
Domažlice) 37:08, 6. Pavel Brýdl (SK Nové Město n/Met) 37:30, 7. Tomáš Blaha (AK Kroměříž) 
37:40, 8. Pavel Hrdina (BRAVO Jablonné n/O) 38:23 
Ženy: 1. Irena Šádková (SK X-AIR Ostrava) 42:34, 2. Ivana Sekyrová (AK Sokolov) 42:46, 3. 
Taťána Metelková (SK Týniště n/O) 43:22, 4. Marta Fenclová (AC Pardubice) 44:24, 5. Lucie 
Pelantová (USK Praha) 46:20, 6. Eva Nývltová (Olymp Brno) 47:07, 7. Jana Pechková 
(Maratonstav Úpice) 52:48, 8. Anita Šturmová (TJ Dvůr Králové n/L) 53:13 

Mistrovství ČR mužů a žen  v silničním běhu – Běchovice – Praha  27. 9. 2009 
Muži: 1. Jan Kreisinger (AK Kroměříž) 30:39, 2. Róbert Štefko (AK Kroměříž) 31:08, 3. Lukáš 
Kourek (TJ Nové Město na Moravě) 31:34, 4. Tomáš Blaha (AK Kroměříž) 31:47, 5. Martin 
Kučera (Univerzita Brno) 31:52, 6. Pavel Faschingbauer (AK Kroměříž) 32:01, 7. Tomáš 
Bednář (SSK Vítkovice) 32:10, 8. Kamil Krunka (SK Nové Město n/Met) 32:11 
Ženy: 1. Petra Kamínková (AK Olomouc) 35:46, 2. Ivana Sekyrová (AK Sokolov) 35:57, 3. 
Zuzana Schindlerová (USK Praha) 36:19, 4. Eva Tománková (USK Praha) 36:33, 5. Marta 
Fenclová (AC Pardubice) 36:57, 6. Eva Nývltová (Olymp Brno) 37:23, 7. Iva Milesová (Olymp 
Praha) 37:57, 8. Jitka Bělohlávková (VTŽ Chomutov) 38:59 
 
 



284 

Mistrovství ČR družstev mužů a žen (finále extraligy) 
Muži: 1. AK Kroměříž 14/168, 2. Dukla Praha 12/167, 3. PSK Olymp Praha 9/95, 4. ASK Slavia 
Praha 9/94.5, 5. VSK Univerzita Brno 5/92, 6. Hvězda SKP Pardubice 4/54, 7. AK Škoda Plzeň 
3/63.5 
Ženy: 1. USK Praha 14/207.5, 2. ACP Olymp Brno 11/140, 3. PSK Olymp Praha 11/128.5, 4. 
Hvězda SKP Pardubice 8/90, 5. A. C. TEPO Kladno 5/57, 6. Slavoj Stará Boleslav 4/66, 7. AK 
SSK Vítkovice 3/43 

2 0 1 0 

Mistrovství ČR mužů a žen v hale – Praha  27. – 28. 2. 2010 
Muži 
60 m: 1. Libor Žilka (Olymp Praha) 6.66, 2. Pavel Maslák (Slavia Havířov) 6.81, 3. Rostislav 
Šulc (Spartak Praha 4), Petr Lichý (Slezan Opava) 6.93, 5. Jan Schiller (Slavia Praha) 6.93, 6. 
Martin Říčař (SK Čéčová České Budějovice) 6.94, 7. Lukáš Milo (SSK Vítkovice) 6.95, 8. Václav 
Zich (ŠAK Chodov) 6.95 
200 m: 1. Josef Prorok (Slavia Praha) 21.39, 2. Pavel Maslák (Slavia Havířov) 21.43, 3. 
Theodor Jareš (Slavia Praha) 21.80, 4. Filip Klvaňa (AK Kroměříž) 22.05, 5. Jaroslav Hedvičák 
(AC Pardubice) 22.16 
400 m: 1. Jiří Vojtík (Olymp Praha) 47.16, 2. Pavel Jiráň (Olymp Praha) 47.48, 3. Petr Szetei 
(AK Kroměříž) 47.65, 4. Richard Svoboda (Dukla Praha) 47.87, 5. Jiří Doupovec (ARC Brno) 
49.05, Michal Uhlík (Slavia Praha) nenastoupil 
800 m: 1. Jakub Holuša (Dukla Praha) 1:49.09, 2. Martin Hošek (Olymp Praha) 1:50.61, 3. 
Martin Hrstka (Hvězda Pardubice) 1:51.66, 4. Martin Čapek (Slavia Praha) 1:52.23, 5. Matěj 
Blahůt (Dukla Praha) 1:53.60, 6. Pavel Javůrek (AC Čáslav) 1:54.04, 7. Petr Vitner (TJ Nové 
Město na Moravě) 1:54.57, Jaroslav Růžička (AK Kroměříž) nedokončil 
1 500 m: 1. Tomáš Bednář (SSK Vítkovice) 3:47.73, 2. Jakub Živec (Lovochemie Lovosice) 
3:47.81, 3. Michal Šneberger (AK Kroměříž) 3:52.35, 4. Lukáš Kourek (TJ Nové Město na 
Moravě) 3:56.27, 5. Jan Pernica (Slavia Praha) 3:57.26, 6. Jan Flídr (TEPO Kladno) 4:00.33, 7. 
Petr Vitner (TJ Nové Město na Moravě) 4:01.24, 8. Pavel Dymák (Hvězda Pardubice) 4:02.52 
3 000 m: 1. Peter Mikulenka (Slezan Frýdek-Místek) 8:19.39, 2. Lukáš Kourek (TJ Nové Město 
na Moravě) 8:22.61, 3. Tomáš Belada (Dukla Praha) 8:29.74, 4. Kamil Krunka (SK Nové Město 
n/Met) 8:44.06, 5. Roman Paulík (Lokomotiva Břeclav) 8:44.31, 6. Přemysl Švarc (Baník 
Stříbro) 8:50.20, 7. Pavel Dymák (Hvězda Pardubice) 8:53.36, 8. Ondřej Chudý (VS Tábor) 
8:59.15 
60 m překážek: 1. Petr Svoboda (Olymp Praha) 7.44, 2. Pavel Sedlák (TEPO Kladno) 8.00, 3. 
Tomáš Kavka (Slavia Praha) 8.04, 4. Martin Pokorný (Univerzita Brno) 8.09, 5. Michal Krejčí 
(USK Praha) 8.09, 6. Jakub Uher (Lokomotiva Břeclav) 8.16, 7. Roman Šebrle (Dukla Praha) 
8.22, Martin Mazáč (Olymp Praha) nedokončil 
4 x 400 m: 1. Slavia Praha (Michal Uhlík, Martin Čapek, Theodor Jareš, Josef Prorok) 3:13.59, 
2. Olymp Praha (Jiří Vojtík, Tomáš Matyska, Martin Hošek, Pavel Jiráň) 3:17.19, 3. Hvězda 
Pardubice (Miroslav Vinkler, Aleš Voborník, Tomáš Netolický, Martin Hrstka) 3:24.46 – 
startovaly 3 štafety 
Výška: 1. Jaroslav Bába (Dukla Praha) 225, 2. Jan Sommerschuh (Lovochemie Lovosice) 210, 
3. Martin Heindl (JAC Brno), Marek Navrátil (AK Olomouc) 205, 5. Tomáš Sixta (Sokol Kolín) 
205, 6. Ondřej Stolín (Univerzita Brno), David Šutera (Dukla Praha) 205, 8. Josef Skrčený 
(Dukla Praha) 200 



285 

Tyč: 1. Michal Balner (Dukla Praha) 576, 2. Jan Kudlička (Dukla Praha) 555, 3. Štěpán Janáček 
(Dukla Praha) 545, 4. Lukáš Bechyně (Škoda Plzeň) 520, 5. Adam Ptáček (Slavia Praha) 520, 6. 
Jaroslav Chlebík (AC Čejkovice) 485, 7. Roman Šebrle (Dukla Praha) 465, 8. Petr Urban (SK 
Čtyři Dvory České Budějovice), Lukáš Posekaný (TEPO Kladno) 445 
Dálka: 1. Roman Novotný (AK Kroměříž) 775, 2. Štěpán Wagner (Dukla Praha) 773, 3. 
Svatoslav Ton (Dukla Praha) 734, 4. Michal Čada (Dukla Praha) 731, 5. Zdeněk Kratochvíl (ŠAK 
Chodov) 713, 6. Marek Pršín (Sokol České Budějovice) 698, 7. Ondřej Sobotka (Spartak 
Třebíč) 697, 8. Milan Pírek (AK Kroměříž) 696 
Trojskok: 1. Roman Novotný (AK Kroměříž) 14.91, 2. Jiří Vondráček (Hvězda Pardubice) 
14.91, 3. Tomáš Nevtípil (AK Olomouc) 14.70, 4. Lukáš Kopecký (Sokol Kolín) 14.53, 5. Lukáš 
Kunc (Sokol Opava) 14.36, 6. David Machálek (AK Zlín) 14.33, 7. Kamil Kotlík (Jiskra 
Humpolec) 13.92, 8. David Beneš (Hvězda Pardubice) 13.86 
Koule: 1. Remigius Machura (Sparta Praha) 18.87, 2. Vladislav Tuláček (AK Kroměříž) 18.13, 
3. Ladislav Prášil (AK Olomouc) 17.89, 4. Jan Tylče (Dukla Praha) 17.72, 5. Miroslav Pavlíček 
(TEPO Kladno) 16.26, 6. Martin Stašek (Univerzita Brno) 16.17, 7. Zdeněk Cejnar (Sokol 
Hradec Králové) 16.08, 8. Jaromír Mazgal (AC SYNER Turnov) 15.74 
Ženy 
60 m: 1. Iveta Mazáčová (Olymp Praha) 7.38, 2. Kateřina Čechová (Olymp Praha) 7.41, 3. 
Monika Táborská (Olymp Praha) 7.58, 4. Pavla Hřivnová (Moravská Slavia Brno) 7.60, 5. 
Martina Dostálová (Olymp Praha) 7.62, 6. Jana Slaninová (SSK Vítkovice) 7.67, 7. Pavlína 
Humpolíková (USK Praha) 7.67, 8. Lenka Brázdilová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 7.77 
200 m: 1. Kateřina Čechová (Olymp Praha) 24.03, 2. Zuzana Hejnová (USK Praha) 24.07, 3. 
Zuzana Bergrová (USK Praha) 24.40, 4. Pavla Hřivnová (Moravská Slavia Brno) 24.76, 5. 
Monika Táborská (Olymp Praha) 24.82 
400 m: 1. Denisa Rosolová (SSK Vítkovice) 53.34, 2. Jitka Bartoničková (USK Praha) 54.15, 3. 
Kristina Volfová (Slavia Praha) 55.15, 4. Veronika Jelínková (Hvězda Pardubice) 56.96, 5. Eva 
Jeníková (AC Česká Lípa) 57.42, 6. Kateřina Ulrichová (Hvězda Pardubice) 57.85 
800 m: 1. Tereza Čapková (USK Praha) 2:07.50, 2. Jana Melichová (SK Čéčová České 
Budějovice) 2:09.91, 3. Markéta Krejčí (Hvězda Pardubice) 2:12.39, 4. Radka Stružková (USK 
Praha) 2:14.09, 5. Radka Janoušová (TJ Nové Město na Moravě) 2:14.95, Veronika Mráčková 
(USK Praha) nenastoupila 
1 500 m: 1. Lenka Masná (Olymp Brno) 4:18.86, 2. Marcela Lustigová (USK Praha) 4:18.99, 3. 
Květoslava Pecková (Škoda Plzeň) 4:33.43, 4. Petra Kuříková (LIAZ Jablonec n/N) 4:44.31, 5. 
Michaela Drábková (SK Nové Město n/Met) 4:47.70, 6. Karolína Holušová (Sokol Opava) 
4:52.85, 7. Markéta Všelichová (Slavia Praha) 4:56.00, 8. Kateřina Lhotová (Olymp Praha) 
5:06.14 
3 000 m: 1. Květoslava Pecková (Škoda Plzeň) 9:35.28, 2. Martina Bařinová (SK Přerov) 
9:36.77, 3. Lucie Sekanová (Sokol České Budějovice) 9:51. 31, 4. Jitka Bělohlávková (VTŽ 
Chomutov) 10:02.01, 5. Eva Vail-Tománková (USK Praha) 10:02.58, 6. Kamila Gregorová 
(TEPO Kladno) 10:02.61, 7. Ivana Sekyrová (AK Sokolov) 10:06.94, 8. Kristiina Mäki (Hvězda 
Pardubice) 10:16.16 
60 m překážek: 1. Lucie Škrobáková (USK Praha) 8.06, 2. Jana Korešová (USK Praha) 8.44, 3. 
Lenka Lepičová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 8.56, 4. Nikol Ogrodníková (SSK Vítkovice) 8.73, 5. 
Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 8.86, 6. Barbora Špotáková (Dukla Praha) 8.88, 7. Petra 
Blovská (Slavia Praha) 8.95, Kristina Volfová (Slavia Praha) nenastoupila 
4 x 400 m: 1. USK Praha (Kristýna Skřenková, Radka Stružková, Zuzana Bergrová, Zuzana 
Hejnová) 3:50.05, 2. Hvězda Pardubice (Kateřina Ulrichová, Markéta Krejčí, Lenka Švábíková, 



286 

Veronika Jelínková) 3:51.72, 3. Olymp Praha (Veronika Vojtíková, Iva Straková, Veronika 
Šťastná, Jana Sajdoková) 3:53.04 – startovaly 3 štafety 
Výška: 1. Oldřiška Marešová (Olymp Praha) 190, 2. Iva Straková (Olymp Praha) 187, 3. 
Barbora Laláková (USK Praha) 184, 4. Jitka Moudrá (Olymp Brno), Kateřina Konvalinková (SSK 
Vítkovice) 180, 6. Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 176, 7. Magdalena Nová (Lovochemie 
Lovosice) 176, 8. Leona Silnicová (SSK Vítkovice) 171 
Tyč: 1. Jiřina Ptáčníková (Olymp Praha) 456, 2. Pavla Rybová (Dukla Praha) 425, 3. Romana 
Maláčová (USK Praha) 400, 4. Nikola Pikartová (AK Olomouc) 385, 5. Monika Chlebíková (AC 
Čejkovice), Aneta Morysková (USK Praha) 365, 7. Terezie Kudrnová (Spartak Praha 4) 365, 8. 
Jana Brožová (Dukla Praha), Iva Brandová (Škoda Plzeň) 345 
Dálka: 1. Jana Korešová (USK Praha) 621, 2. Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 599, 3. Naďa 
Zikmundová (Slavia Praha) 598, 4. Nicola Radostová (TEPO Kladno) 593, 5. Kateřina 
Konvalinková (SSK Vítkovice) 588, 6. Petra Štěpánková (Olymp Praha) 584, 7. Kateřina 
Líbalová (TEPO Kladno) 580, 8. Monika Neuschelová (SSK Vítkovice) 576 
Trojskok: 1. Martina Šestáková (USK Praha) 13.69, 2. Lucie Májková (Olymp Brno) 12.78, 3. 
Barbora Lacigová (AK Zlín) 12.52, 4. Gabriela Vaculová (Olymp Praha) 12.51, 5. Jaroslava 
Vaněčková (TJ Jičín) 12.27, 6. Dominika Horniaková (TŽ Třinec) 12.11, 7. Eliška Řádková 
(Olymp Brno) 11.96, 8. Martina Bakičová (USK Praha) 11.83 
Koule: 1. Jana Kárníková (Hvězda Pardubice) 15.96, 2. Romana Grómanová (SSK Vítkovice) 
14.69, 3. Andrea Valešová (Slavoj Stará Boleslav) 14.52, 4. Lucie Vaníčková (SK ZŠ Jablonné 
v Podještědí) 14.33, 5. Lenka Ledvinová (Olymp Praha) 14.17, 6. Kristýna Kroužková (Hvězda 
Pardubice) 14.12, 7. Markéta Červenková (Slavoj Stará Boleslav) 14.12, 8. Barbora Špotáková 
(Dukla Praha) 13.97 

Mistrovství ČR mužů a žen v halových vícebojích – Praha  13. – 14. 2. 2010 
Sedmiboj muži: 1. Pavel Baar (Jiskra Litomyšl) 5580, 2. Adam Nejedlý (Dukla Praha) 5535, 3. 
Jaroslav Hedvičák (AC Pardubice) 5381, 4. Václav Barák (Slovan Liberec) 5110, 5. Marek 
Ošmera (Lokomotiva Břeclav) 4734, 6. Jan Solfronk (LIAZ Jablonec n/N) 4974, 7. Petr Zelinka 
(Lokomotiva Břeclav) 4734, 8. Petr Klus (AK Kroměříž) 4704 
Pětiboj ženy: 1. Jana Korešová (USK Praha) 4269, 2. Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 4227, 3. 
Hana Kavínová (Slavoj Stará Boleslav) 3730, 4. Alexandra Princová (Slavia Praha) 3675, 5. 
Žaneta Václavková (Sokol Královské Vinohrady) 3600, 6. Markéta Malariková (Lokomotiva 
Břeclav) 3501, 7. Eliška Škaloudová (Slavoj Stará Boleslav) 3183, 8. Šárka Hezoučká (Sparta 
Praha) 2589 

Mistrovství ČR mužů a žen na dráze – Třinec  17. – 18. 7. 2010 
Muži 
100 m: 1. Jan Veleba (ARC Brno) 10.46, 2. Libor Žilka (Olymp Praha) 10.53, 3. Lukáš Milo (SSK 
Vítkovice) 10.56, 4. Rostislav Šulc (Spartak Praha 4) 10.63, 5. Jiří Birnbaum (Chemopetrol 
Litvínov) 10.95, 6. Jan Ondráček (Olymp Praha) 11.01, 7. Ondřej Benda (Spartak Praha 4) 
11.07, Radek Hrabinec (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) nenastoupil 
200 m: 1. Jiří Vojtík (Olymp Praha) 21.36, 2. Petr Szetei (AK Kroměříž) 21.39, 3. Lukáš Milo 
(SSK Vítkovice) 21.40, 4. Jan Schiller (Slavia Praha) 21.57, 5. Filip Klvaňa (AK Kroměříž) 21.98, 
6. Jiří Baran (Sokol Opava) 22.93, Jakub Uher (Lokomotiva Břeclav), Rostislav Šulc (Spartak 
Praha 4) nenastoupili 
400 m: 1. Rudolf Götz (AK Kroměříž) 47.06, 2. Theodor Jareš (Slavia Praha) 47.24, 3. Jakub 
Holuša (Dukla Praha) 47.29, 4. Jaroslav Hedvičák (AC Pardubice) 47.83, 5. Tomáš Bošek 



287 

(Univerzita Brno) 48.10, 6. Pavel Jiráň (Olymp Praha) 48.15, 7. Petr Vaněk (Dukla Praha) 
48.51, 8. Richard Svoboda (Dukla Praha) 48.68 
800 m: 1. Jan Kubista (ŠAK SG Jablonec n/N) 1:55.11, 2. Martin Hošek (Olymp Praha) 1:55.27, 
3. Tomáš Belada (Dukla Praha) 1:55.27, 4. Jiří Doupovec (ARC Brno) 1:55.51, 5. Jakub Ševčík 
(SSK Vítkovice) 1:55.82, 6. Martin Čapek (Slavia Praha) 1:55.97, 7. Pavel Javůrek (AC Čáslav) 
1:56.65, 8. Tomáš Netolický (Hvězda Pardubice) 1:59.51 
1 500 m: 1. Milan Kocourek (AK Kroměříž) 3:49.76, 2. Jakub Živec (Lovochemie Lovosice) 
3:51.72, 3. Petr Vitner (TJ Nové Město na Moravě) 3:53.29, 4. Jan Flídr (TEPO Kladno) 
3:53.76, 5. Roman Paulík (Lokomotiva Břeclav) 3:54.78, 6. Václav Janoušek (Spartak Praha 4) 
3:56.27, 7. Ondřej Klesnil (TEPO Kladno) 3:58.17, 8. Lukáš Olejníček (Moravská Slavia Brno) 
3:58.32 
5 000 m: 1. Milan Kocourek (AK Kroměříž) 14:08.34, 2. Jan Kreisinger (AK Kroměříž) 14:09.63, 
3. Lukáš Kourek (TJ Nové Město na Moravě) 14:29.37, 4. Jiří Homoláč (Univerzita Brno) 
14:50.54, 5. Kamil Krunka (SK Nové Město n/Met) 14:53.59, 6. Pavel Kubričan (AC Mladá 
Boleslav) 15:20.72, 7. Martin Frei (AK Kroměříž) 15:24.28, 8. Pavel Dymák (Hvězda 
Pardubice) 15:34.14 
10 000 m: 1. Martin Kučera (Univerzita Brno) 31:23.23, 2. Jiří Homoláč (Univerzita Brno) 
31:28.95, 3. Róbert Štefko (AK Kroměříž) 31:33.35, 4. Vít Pavlišta (Slovan Liberec) 31:52.64, 
5. Ondřej Fejfar (TJ Dvůr Králové n/L) 32:04.13, 6. Jakub Bajza (AK Kroměříž) 32:13.32, 7. Jiří 
Voják (Mílaři Domažlice) 32:46.94, 8. Tomáš Blaha (AK Kroměříž) 32:54.21 
110 m překážek: 1. Petr Svoboda (Olymp Praha) 13.36, 2. Martin Mazáč (Olymp Praha) 
14.07, 3. Stanislav Sajdok (Dukla Praha) 14.16, 4. Michal Krejčí (USK Praha) 14.47, 5. Jakub 
Uher (Lokomotiva Břeclav) 14.65, 6. Pavel Sedlák (TEPO Kladno) 14.93, Tomáš Beck (AC 
Mariánské Lázně), Libor Hrůza (AK Kroměříž) nenastoupili 
400 m překážek: 1. Josef Prorok (Slavia Praha) 50.23, 2. Michal Uhlík (AK Kroměříž) 51.27, 3. 
Jindřich Šimánek (Slavia Praha) 52.62, 4. Václav Barák (Slovan Liberec) 53.11, 5. Tomáš Křikal 
(Olymp Praha) 53.53, 6. Jan Tesař (Slavoj Stará Boleslav) 53.65, 7. Jiří Mužík (AK Kroměříž) 
54.21, 8. Tomáš Grüner (Škoda Plzeň) 55.77 
3 000 m překážek: 1. Peter Mikulenka (Slezan Frýdek-Místek) 8:58.63, 2. Martin Kučera 
(Univerzita Brno) 9:06.60, 3. Jiří Zemjánek (AC Mladá Boleslav) 9:06.90, 4. Ondřej Marek 
(Spartak Praha 4) 9:06.93, 5. Radek Groh (TJ Dvůr Králové n/L) 9:21.93, 6. František Zouhar 
(AC Praha 1890) 9:26.19, 7. Petr Kaminski (Slavia Havířov) 9:29.14, 8. Zdeněk Medlík (AK 
Kroměříž) 9:29.89 
4 x 100 m: 1. Dukla Praha (Robert Školoud, Matěj Blahůt, Michal Novák, Jan Vrba) 43.22, 2. 
Spartak Praha 4 (Petr Jelínek, Václav Janoušek, Rostislav Šulc, Ondřej Benda) 43.45, 3. 
Hvězda Pardubice (Miroslav Vinkler, Ivo Brýdl, Tomáš Netolický, Jiří Pálka) 43.77 – startovaly 
3 štafety + štafeta ČR 
4 x 400 m: 1. AK Kroměříž (Rudolf Götz, Filip Klvaňa, Michal Uhlík, Petr Szetei) 3:13.49, 2. 
Slavia Praha (Jindřich Šimánek, Josef Prorok, Jan Pernica, Theodor Jareš) 3:15.67, 3. Hvězda 
Pardubice (Jiří Pálka, Ivo Brýdl, Tomáš Netolický, Miroslav Vinkler) 3:16.75 – startovaly 3 
štafety 
Výška: 1. Jaroslav Bába (Dukla Praha) 218, 2. Jan Sommerschuh (Lovochemie Lovosice) 214, 
3. Josef Skrčený (Dukla Praha) 214, 4. Svatoslav Ton (Dukla Praha) 214, 5. Marek Navrátil (AK 
Olomouc) 210, 6. David Kovalský (Olymp Praha) 205, 7. Martin Heindl (JAC Brno) 205, 8. Jan 
Vondra (Olymp Praha) 205 
Tyč: 1. Jan Kudlička (Dukla Praha) 550, 2. Michal Balner (Dukla Praha) 535, 3. Lukáš Bechyně 
(Škoda Plzeň) 535, 4. Štěpán Janáček (Dukla Praha) 535, 5. Adam Ptáček (AK Kroměříž) 525, 



288 

6. Miroslav Telecký (Slavia Praha) 500, 7. Jaroslav Chlebík (AC Čejkovice) 485, 8. Lukáš 
Posekaný (TEPO Kladno) 465 
Dálka: 1. Roman Novotný (AK Kroměříž) 767, 2. Štěpán Wagner (Dukla Praha) 763, 3. Milan 
Pírek (AK Kroměříž) 738, 4. Adam Pašiak (USK Praha) 729, 5. Michal Čada (Dukla Praha) 726, 
6. Petr Ogoun (Slavoj Stará Boleslav) 716, 7. Martin Vachata (Dukla Praha) 701, 8. Tomáš 
Nevtípil (AK Olomouc) 695 
Trojskok: 1. Petr Hnízdil (Sokol Stodůlky Praha) 15.49, 2. Martin Vachata (Dukla Praha) 15.44, 
3. Ondřej Hanuš (AK Kroměříž) 15.17, 4. Jiří Vondráček (Hvězda Pardubice) 14.84, 5. David 
Machálek (AK Zlín) 14.72, 6. Tomáš Nevtípil (AK Olomouc) 14.57, 7. Kamil Kotlík (Jiskra 
Humpolec) 14.48, 8. Lukáš Kunc (Sokol Opava) 14.44 
Koule: 1. Antonín Žalský (USK Praha) 19.98, 2. Jan Tylče (Dukla Praha) 17.97, 3. Vladislav 
Tuláček (AK Kroměříž) 17.37, 4. Martin Stašek (Univerzita Brno) 17.17, 5. Ladislav Prášil (AK 
Olomouc) 17.15, 6. Zdeněk Cejnar (Sokol Hradec Králové) 16.91, 7. Petr Novotný (AK 
Olomouc) 16.26, 8. Miroslav Pavlíček (TEPO Kladno) 15.67 
Původně druhý Remigius Machura (Sparta Praha) 19.52 byl diskvalifikován.  
Disk: 1. Libor Malina (TEPO Kladno) 60.11, 2. Jan Marcell (Univerzita Brno) 59.56, 3. Miroslav 
Pudivítr (AK Kroměříž) 58.03, 4. Antonín Žalský (USK Praha) 55.83, 5. Igor Gondor (AK 
Kroměříž) 55.30, 6. Martin Stašek (Univerzita Brno) 51.38, 7. Tomáš Jirásek (Hvězda 
Pardubice) 50.42, 8. Tomáš Voňavka (TEPO Kladno) 49.64 
Kladivo: 1. Lukáš Melich (Dukla Praha) 72.15, 2. Pavel Sedláček (AK Kroměříž) 68.40, 3. 
Michal Fiala (AK Kroměříž) 65.11, 4. Miroslav Pavlíček (TEPO Kladno) 63.87, 5. Dušan Král 
(Hvězda Pardubice) 59.34, 6. Jan Bartůněk (Hvězda Pardubice) 53.61, 7. Václav Podzemský 
(Spartak Praha 4) 50.39, 8. Václav Toman (BAK Bechyně) 47.71 
Oštěp: 1. Vítězslav Veselý (Dukla Praha) 81.72, 2. Jakub Vadlejch (Dukla Praha) 78.52, 3. Jan 
Mihál (TEPO Kladno) 69.31, 4. Jaroslav Jílek (Hvězda Pardubice) 66.92, 5. Pavel Peňáz (Sokol 
Kolín) 64.03, 6. Martin Sklenář (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 63.07, 7. Jan Veselý 
(Hvězda Pardubice) 61.04, 8. Jiří Tuláček (SK Nové Město n/Met) 59.52 
Ženy 
100 m: 1. Kateřina Čechová (Olymp Praha) 11.59, 2. Iveta Mazáčová (Olymp Praha) 11.83, 3. 
Kristina Bažatová (USK Praha) 11.91, 4. Pavlína Humpolíková (USK Praha) 11.96, 5. Monika 
Táborská (Olymp Praha) 12.09, 6. Pavlína Vostatková (Sokol SG Plzeň-Petřín) 12.11, 7. Pavla 
Hřivnová (Olymp Brno) 12.19, Petra Urbánková (SSK Vítkovice) nenastoupila 
200 m: 1. Denisa Rosolová (SSK Vítkovice) 23.62, 2. Zuzana Hejnová (USK Praha) 24.03, 3. 
Iveta Mazáčová (Olymp Praha) 24.73, 4. Monika Táborská (Olymp Praha) 24.80, 5. Pavla 
Hřivnová (Olymp Brno) 24.95, 6. Veronika Jelínková (Hvězda Pardubice) 25.75, Martina 
Schmidová (Olymp Brno) nedokončila, Kateřina Čechová (Olymp Praha) nenastoupila 
400 m: 1. Jitka Bartoničková (USK Praha) 54.18, 2. Jana Slaninová (SSK Vítkovice) 54.85, 3. 
Jana Sajdoková (Olymp Praha) 55.69, 4. Lucie Weitzová (USK Praha) 56.56, 5. Veronika 
Šťastná (Olymp Praha) 57.55, 6. Klára Úlehlová (SK Hranice) 58.60, 7. Lenka Švábíková 
(Hvězda Pardubice) 59.81, 8. Markéta Veverková (Sokol Opava) 59.89 
800 m: 1. Lenka Masná (Olymp Brno) 2:02.10, 2. Sylva Škabrahová (AK Hodonín) 2:06.97, 3. 
Diana Mezuliáníková (Škoda Plzeň) 2:07.25, 4. Tereza Čapková (USK Praha) 2:08.82, 5. 
Markéta Krejčí (Hvězda Pardubice) 2:12.58, 6. Tereza Šedivá (Olymp Praha) 2:13.74, 7. 
Anežka Koubková (Spartak Praha 4) 2:14.32, 8. Petra Vašinová (SK Hranice) 2:14.46 
1 500 m: 1. Marcela Lustigová (USK Praha) 4:23.96, 2. Květoslava Pecková (Škoda Plzeň) 
4:27.74, 3. Adéla Hofmannová (AC Čáslav) 4:31.40, 4. Monika Preibischová (AC Mariánské 
Lázně) 4:31.86, 5. Lucie Špatenková (SKP České Budějovice) 4:31.92, 6. Simona Vrzalová (TŽ 



289 

Třinec) 4:37.52, 7. Kristiina Mäki (Hvězda Pardubice) 4:46.67, 8. Hana Pechová (Atletika 
Jihlava) 4:46.76 
5 000 m: 1. Martina Bařinová (Olymp Brno) 16:38.26, 2. Petra Kamínková (AK Olomouc) 
17:06.29, 3. Michaela Šaršonová (Olymp Brno) 17:38.66, 4. Jana Lelut (Olymp Praha) 
18:21.03, 5. Jitka Bělohlávková (VTŽ Chomutov) 18:34.71, 6. Renata Brodová (AK Kroměříž) 
18:49.01 – startovalo 6 závodnic 
10 000 m: 1. Petra Kamínková (AK Olomouc) 37:04.28, 2. Ivana Sekyrová (AK Sokolov) 
37:15.22, 3. Eva Nývltová (Olymp Brno) 37:21.82, 4. Jana Lelut (Olymp Praha) 39:09.89, 5. 
Jitka Bělohlávková (VTŽ Chomutov) 40:16.42, 6. Petra Fousková (AC Čáslav) 40:52.67, 7. 
Denisa Kozáková (Hvězda Pardubice) 41:15.66 – startovalo 7 závodnic 
100 m překážek: 1. Lucie Škrobáková (USK Praha) 12.92, 2. Lenka Lepičová (Sokol SG Plzeň-
Petřín) 13.64, 3. Kateřina Cachová (SSK Vítkovice) 13.67, 4. Jana Sotáková (Olymp Brno) 
14.25, 5. Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 14.54, 6. Lucie Ondraschková (SSK Vítkovice) 14.70, 
7. Zuzana Muchová (AK Kroměříž) 14.74, Petra Blovská (Slavia Praha) nedokončila 
400 m překážek: 1. Zuzana Bergrová (USK Praha) 57.22, 2. Kristina Volfová (Slavia Praha) 
59.47, 3. Kamila Němcová (Olymp Brno) 1:00.24, 4. Veronika Vojtíková (Olymp Praha) 
1:00.60, 5. Kateřina Ulrichová (Hvězda Pardubice) 1:01.26, 6. Hana Kavínová (Slavoj Stará 
Boleslav) 1:03.11, 7. Kristýna Šrobová (TEPO Kladno) 1:04.24, Jana Melichová (SK Čéčová 
České Budějovice) diskvalifikována 
3 000 m překážek: 1. Lucie Sekanová (Sokol České Budějovice) 10:12.74, 2. Ivana Sekyrová 
(AK Sokolov) 10:54.26, 3. Tereza Novotná (Sokol Hradec Králové) 11:04.45, 4. Žaneta 
Kempná (AK Hodonín) 11:14.11, 5. Helena Tlustá (TJ Nové Město na Moravě) 11:27.87, 6. 
Lucie Křížová (Hvězda Pardubice) 11:43.61, 7. Anna Krátká (TJ Svitavy) 12:00.67, 8. Jana 
Javůrková (AC Čáslav) 12:08.57 
4 x 100 m: titul neudělen – VS Tábor (a reprezentační štafeta) nedokončily, Olymp Praha 
nenastoupil 
4 x 400 m: 1. Hvězda Pardubice (Lenka Švábíková, Markéta Krejčí, Kateřina Ulrichová, 
Veronika Jelínková) 3:51.82, 2. Olymp Praha (Veronika Šťastná, Veronika Vojtíková, Tereza 
Šedivá, Jana Sajdoková) 3:55.65, 3. VS Tábor (Zlata Zimmermannová, Lada Studenovská, 
Lucie Šetelíková, Markéta Mikešová) 4:16.28 – startovaly 3 štafety 
Výška: 1. Oldřiška Marešová (Olymp Praha) 183, 2. Iva Straková (Olymp Praha) 183, 3. 
Romana Dubnová (SSK Vítkovice) 179, 4. Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 175, 5. Kateřina 
Cachová (SSK Vítkovice), Barbora Laláková (USK Praha), Jitka Moudrá (Olymp Brno) 170, 8. 
Magdalena Nová (Lovochemie Lovosice) 165 
Tyč: 1. Jiřina Ptáčníková (Olymp Praha) 466, 2. Romana Maláčová (USK Praha) 405, 3. Aneta 
Morysková (USK Praha) 365, 4. Iva Brandová (Škoda Plzeň) 365, 5. Nikola Pikartová (AK 
Olomouc), Terezie Kudrnová (USK Praha) 365, 7. Tereza Šlézová (USK Praha), Kateřina 
Musilová (Sokol Opava), Jana Brožová (Dukla Praha), Monika Chlebíková (AC Čejkovice) 345 
Dálka: 1. Jana Korešová (USK Praha) 624, 2. Kateřina Líbalová (TEPO Kladno) 606, 3. Eliška 
Klučinová (TEPO Kladno) 604, 4. Kateřina Cachová (SSK Vítkovice) 591, 5. Martina 
Tamchynová (AC Pardubice) 585, 6. Lucie Ondraschková (SSK Vítkovice) 583, 7. Nicola 
Radostová (TEPO Kladno) 573, 8. Naďa Zikmundová (Slavia Praha) 566 
Trojskok: 1. Martina Šestáková (USK Praha) 13.94, 2. Barbora Lacigová (AK Zlín) 12.56, 3. 
Lucie Májková (Olymp Brno) 12.48, 4. Lucie Uhlířová (SSK Vítkovice) 12.42, 5. Gabriela 
Vaculová (Olymp Praha) 12.41, 6. Lucie Ondraschková (SSK Vítkovice) 12.08, 7. Martina 
Tamchynová (AC Pardubice) 12.07, 8. Martina Bakičová (USK Praha) 12.02 



290 

Koule: 1. Jana Kárníková (Hvězda Pardubice) 16.81, 2. Andrea Valešová (Slavoj Stará 
Boleslav) 14.83, 3. Romana Grómanová (SSK Vítkovice) 14.64, 4. Markéta Červenková (Slavoj 
Stará Boleslav) 13.70, 5. Kristýna Kroužková (Hvězda Pardubice) 13.70, 6. Lucie Vaníčková (SK 
ZŠ Jablonné v Podještědí) 13.46, 7. Barbora Závůrková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 13.08, 8. 
Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 12.02 
Disk: 1. Věra Cechlová (Olymp Praha) 59.17, 2. Eliška Staňková (Olymp Praha) 54.32, 3. 
Andrea Valešová (Slavoj Stará Boleslav) 49.17, 4. Kateřina Klausová (Olymp Praha) 49.12, 5. 
Lucie Vaníčková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 48.20, 6. Jana Kárníková (Hvězda Pardubice) 
46.18, 7. Zuzana Kubicová (Spartak Praha 4) 38.80, 8. Kristýna Kroužková (Hvězda Pardubice) 
36.21 
Kladivo: 1. Lenka Ledvinová (Olymp Praha) 65.01, 2. Kateřina Šafránková (Sokol Kolín) 64.65, 
3. Tereza Králová (Hvězda Pardubice) 61.70, 4. Romana Grómanová (SSK Vítkovice) 60.69, 5. 
Kristýna Kroužková (Hvězda Pardubice) 57.07, 6. Radka Hejretová (Slavoj Stará Boleslav) 
54.61, 7. Kateřina Chlupová (Hvězda Pardubice) 53.78, 8. Zuzana Kubicová (Spartak Praha 4) 
47.87 
Oštěp: 1. Barbora Špotáková (Dukla Praha) 61.32, 2. Jarmila Klimešová (Olymp Praha) 52.37, 
3. Nikol Ogrodníková (SSK Vítkovice) 51.04, 4. Irena Šedivá (Lokomotiva Beroun) 50.79, 5. 
Šárka Hezoučká (Sparta Praha) 44.33, 6. Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 41.07, 7. Andrea 
Ciesla (Chemopetrol Litvínov) 39.09, 8. Lada Studenovská (VS Tábor) 33.56 

Mistrovství ČR mužů a žen ve vícebojích – Stará Boleslav  29. – 30. 5. 2010 
Desetiboj muži: 1. Pavel Baar (Jiskra Litomyšl) 7650, 2. Adam Nejedlý (Dukla Praha) 7614, 3. 
František Staněk (USK Praha) 7460, 4. Jaroslav Hedvičák (AC Pardubice) 7014, 5. Marek 
Ošmera (Lokomotiva Břeclav) 6864, 6. Jan Solfronk (LIAZ Jablonec n/N) 6610, 7. Adam 
Hromčík (Univerzita Brno) 6506, 8. Jakub Janda (DDM Cvikováček Cvikov) 6228 
Sedmiboj ženy: 1. Kateřina Cachová (SSK Vítkovice) 5414, 2. Jitka Moudrá (Olymp Brno) 
5155, 3. Markéta Malariková (Lokomotiva Břeclav) 4893, 4. Hana Kavínová (Slavoj Stará 
Boleslav) 4869, 5. Žaneta Václavková (Sokol Královské Vinohrady) 4601, 6. Šárka Hezoučká 
(Sparta Praha) 4437, 7. Eliška Škaloudová (Slavoj Stará Boleslav) 4081, 8. Vendulka Praská 
(Chemopetrol Litvínov) 3946 

Mistrovství ČR mužů a žen v přespolním běhu – Temelín  20. 3. 2010 
Muži-mílaři (4 km): 1. Tomáš Bednář (SSK Vítkovice) 11:14, 2. Peter Mikulenka (Slezan 
Frýdek-Místek) 11:17, 3. Kamil Krunka (SK Nové Město n/Met) 11:20, 4. Petr Vitner (TJ Nové 
Město na Moravě) 11:26, 5. Michal Šneberger (AK Kroměříž) 11:31, 6. Václav Janoušek 
(Spartak Praha 4) 11:34, 7. Jiří Zemjánek (AC Mladá Boleslav) 11:37, 8. Tomáš Veber (Mílaři 
Domažlice) 11:41 
Muži-vytrvalci (10 km): 1. Jan Kreisinger (AK Kroměříž) 31:23, 2. Milan Kocourek (AK 
Kroměříž) 31:46, 3. Róbert Štefko (AK Kroměříž) 32:02, 4. Pavel Faschingbauer (AC 
Domažlice) 32:22, 5. Jan Havlíček (Slavia Praha) 32:45, 6. Lukáš Kourek (TJ Nové Město na 
Moravě) 32:59, 7. Jakub Bajza (AK Kroměříž) 33:20, 8. Jan Mrázek (Olymp Praha) 33:27 
Ženy (6 km): 1. Martina Bařinová (SK Přerov) 22:53, 2. Kamila Gregorová (TEPO Kladno) 
22:59, 3. Květoslava Pecková (Škoda Plzeň) 23:17, 4. Taťána Metelková (SK Týniště n/O) 
23:21, 5. Marcela Lustigová (USK Praha) 23:28, 6. Eva Vail-Tománková (USK Praha) 23:33, 7. 
Lucie Sekanová (Sokol České Budějovice) 23:52, 8. Ivana Sekyrová (AK Sokolov) 24:10 
 
 
 



291 

Mistrovství ČR mužů v chůzi na 50 km – Dudince (SVK)  27. 3. 2010 
1. Jakub Zajíc (Hvězda Pardubice) 4:31:28, 2. David Herber (Univerzita Brno) 4:40:11, 3. 
Antonín Kozelka (Slovan Liberec) 4:40:34, 4. Zdeněk Simon (USK Praha) 5:09:52 – v rámci 
mistrovství ČR dokončili 4 závodníci 

Mistrovství ČR mužů a žen v chůzi na 20 km – Poděbrady  10. 4. 2010 
Muži: 1. Karel Ketner (Slavia Havířov) 1:30:55, 2. Miloš Holuša (AK Kroměříž) 1:31:09, 3. 
Roman Říha (Slezan Frýdek-Místek) 1:32:41, 4. Jakub Zajíc (Hvězda Pardubice) 1:33:29, 5. 
Antonín Kozelka (Slovan Liberec) 1:36:03, 6. Martin Nedvídek (AC SYNER Turnov) 1:43:19, 7. 
Josef Kalát (Hvězda Trnovany) 1:57:25 – dokončilo 7 závodníků 
Ženy: 1. Lucie Pelantová (USK Praha) 1:32:57, 2. Hana Herberová (Hvězda Pardubice) 
1:48:59, 3. Martina Netolická (Slovan Liberec) 2:08:02, Zuzana Schindlerová (USK Praha), 
Karolína Škrášková (Sokol SG Plzeň-Petřín) nedokončily 

Mistrovství ČR mužů a žen v půlmaratonu – Plzeň  25. 4. 2010 
Muži: 1. Róbert Štefko (AK Kroměříž) 1:09:03, 2. Jakub Bajza (AK Kroměříž) 1:09:42, 3. Tomáš 
Blaha (AK Kroměříž) 1:09:56, 4. Jiří Homoláč (Univerzita Brno) 1:10:21, 5. Jan Havlíček (Slavia 
Praha) 1:10:40, 6. Tomáš Veber (Mílaři Domažlice) 1:11:25, 7. Jan Bláha (AK Koměříž) 
1:12:42, 8. Martin Kučera (Univerzita Brno) 1:12:55 
Ženy: 1. Petra Kamínková (AK Olomouc) 1:19:54, 2. Ivana Sekyrová (AK Sokolov) 1:20:17, 3. 
Simona Koščová (SK Kotlářka Praha) 1:29:09, 4. Veronika Faktorová (Sokol České Budějovice) 
1:32:49, 5. Radka Zbíralová (Maraton klub Kladno) 1:32:59, 6. Stanislava Forsterová (AC 
Domažlice) 1:38:57, 7. Soňa Müllerová (Marathon Plzeň) 1:48:48, 8. Radka Lelková (Triatlet 
Karlovy Vary) 1:49:42 

Mistrovství ČR mužů a žen v maratonu – Praha  9. 5. 2010 
Muži: 1. Petr Pechek (Maratonstav Úpice) 2:22:18, 2. Mulgeta Serbessa (BAK Bechyně) 
2:22:47, 3. Pavel Novák (Ivan Svědík running team) 2:25:38, 4. Daniel Orálek (Moravská 
Slavia Brno) 2:27:49, 5. Róbert Štefko (AK Kroměříž) 2:28:53, 6. Jan Sokol (AK Sokolov) 
2:30:10, 7. Tomáš Ondráček (Univerzita Brno) 2:31:10, 8. Jan Bláha (AK Kroměříž) 2:31:24 
Ženy: 1. Radka Churáňová (Lokomotiva Trutnov) 2:59:24, 2. Ivana Martincová (Moravská 
Slavia Brno) 3:03:23, 3. Simona Koščová (SK Kotlářka Praha) 3:04:15, 4. Anna Krátká (TJ 
Svitavy) 3:09:08, 5. Radka Zbíralová (Maraton klub Kladno) 3:12:07, 6. Jana Dorazilová (AK 
Kroměříž) 3:12:23, 7. Petra Krejčová (Sokol České Budějovice) 3:27:32, 8. Veronika Faktorová 
(Sokol České Budějovice) 3:35:30 

Mistrovství ČR mužů a žen v běhu do vrchu – Janské Lázně – Černá hora  7. 8. 2010 
Muži: 1. Jan Kreisinger (AK Kroměříž) 34:59, 2. Martin Frei (AK Kroměříž) 35:07, 3. Róbert 
Štefko (AK Kroměříž) 35:19, 4. Jan Havlíček (Slavia Praha) 35:34, 5. Jakub Bajza (AK Kroměříž) 
36:10, 6. Tomáš Blaha (AK Kroměříž) 36:33, 7. Jiří Voják (Mílaři Domažlice) 36:56, 8. Petr 
Pechek (Maratonstav Úpice) 37:20 
Ženy: 1. Ivana Sekyrová (AK Sokolov) 41:41, 2. Martina Bařinová (Olymp Brno) 42:04, 3. 
Kamila Gregorová (TEPO Kladno) 43:02, 4. Helena Poborská (Olymp Praha) 43:37, 5. Eva 
Nývltová (Olymp Brno) 44:09, 6. Pavla Havlová (Olymp Praha) 45:50, 7. Petra Ivanová (AK 
Olomouc) 49:49, 8. Anna Krátká (TJ Svitavy) 50:07 

Mistrovství ČR mužů a žen v silničním běhu – Běchovice – Praha  26. 9. 2010 
Muži: 1. Milan Kocourek (AK Kroměříž) 31:27, 2. Lukáš Kourek (TJ Nové Město na Moravě) 
31:44, 3. Jiří Homoláč (Univerzita Brno) 32:00, 4. Martin Frei (AK Kroměříž) 32:11, 5. Jakub 



292 

Bajza (AK Kroměříž) 32:15, 6. Vít Pavlišta (Slovan Liberec) 32:32, 7. Róbert Štefko (AK 
Kroměříž) 32:36, 8. Kamil Krunka (SK Nové Město n/Met) 32:44 
Ženy: 1. Ivana Sekyrová (AK Sokolov) 37:51, 2. Petra Kamínková (AK Olomouc) 37:53, 3. 
Monika Preibischová (AC Mariánské Lázně) 38:36, 4. Radka Churáňová (Lokomotiva Trutnov) 
38:48, 5. Renata Brodová (AK Kroměříž) 40:06, 6. Hana Pechová (Atletika Jihlava) 40:12, 7. 
Lenka Šibravová (Hvězda Pardubice) 40:59, 8. Simona Vrzalová (TŽ Třinec) 41:15 

Mistrovství ČR družstev mužů a žen (finále) – Vyškov  4. 9. 2010 
Muži: 1. AK Kroměříž 205, 2. Dukla Praha 182, 3. VSK Univerzita Brno 113.5, 4. PSK Olymp 
Praha 80, 5. Hvězda SKP Pardubice 71, 6. ASK Slavia Praha 48.5, 7. AC SYNER Turnov 34 
Ženy: 1. USK Praha 179, 2. PSK Olymp Praha 169, 3. ACP Olymp Brno 120, 4. Hvězda SKP 
Pardubice 93, 5. AK SSK Vítkovice 62, 6. A. C. TEPO Kladno 54, 7. Sokol SG Plzeň-Petřín 43 

2 0 1 1 

Mistrovství ČR mužů a žen v hale – Praha  19. – 20. 2. 2011 
Muži 
60 m: 1. Jan Veleba (ARC Brno) 6.65, 2. Libor Žilka (Olymp Praha) 6.67, 3. Marek Bakalár 
(TEPO Kladno) 6.91, 4. Vojtěch Šulc (Spartak Praha 4) 6.93, 5. Rostislav Šulc (Spartak Praha 4) 
6.94, 6. Ondřej Benda (Spartak Praha 4) 7.06, 7. Václav Zich (Dukla Praha) 7.42, Daniel 
Němeček (Dukla Praha) nedokončil 
200 m: 1. Pavel Maslák (Dukla Praha) 21.38, 2. Lukáš Šťastný (Dukla Praha) 21.73, 3. Rudolf 
Götz (AK Kroměříž) 22.02, 4. Jaroslav Hedvičák (Dukla Praha) 22.12, 5. Jan Jirka (SK ZŠ 
Jeseniova Praha) 22.34 
400 m: 1. Jiří Vojtík (Olymp Praha) 47.64, 2. Daniel Němeček (Dukla Praha) 47.99, 3. Richard 
Svoboda (Dukla Praha) 48.05, 4. Tomáš Krupka (Slavia Praha) 48.54, Pavel Maslák (Dukla 
Praha), Petr Szetei (AK Kroměříž) nenastoupili 
800 m: 1. Vladimír Bartůněk (Škoda Plzeň) 1:52.14, 2. Matěj Blahůt (Dukla Praha) 1:52.29, 3. 
Jakub Ševčík (SSK Vítkovice) 1:52.69, 4. Jan Pernica (Slavia Praha) 1:53.50, 5. Pavel Javůrek 
(AC Čáslav) 1:54.43, 6. Miroslav Lepíček (SSK Vítkovice) 1:55.38, 7. Petr Lohr (USK Praha) 
2:01.71, Patrik Šorm (USK Praha) nenastoupil 
1 500 m: 1. Milan Kocourek (AK Kroměříž) 3:48.34, 2. Lukáš Kourek (TJ Nové Město na 
Moravě) 3:50.62, 3. Petr Vitner (TJ Nové Město na Moravě) 3:55.83, 4. Roman Paulík 
(Lokomotiva Břeclav) 3:56.75, 5. Zdeněk Medlík (AK Kroměříž) 3:57.56, 6. Adam Kouba (AK 
Bílina) 3:57.80, 7. Daniel Grecman (SSK Vítkovice) 3:57.94, 8. Radek Karnufek (SSK Vítkovice) 
3:59.73 
3 000 m: 1. Peter Mikulenka (Slezan Frýdek-Místek) 8:07.91, 2. Milan Kocourek (AK 
Kroměříž) 8:14.07, 3. Lukáš Kourek (TJ Nové Město na Moravě) 8:18.10, 4. Roman Rudolecký 
(Univerzita Brno) 8:34.04, 5. Adam Kouba (AK Bílina) 8:34.64, 6. Jiří Homoláč (Univerzita 
Brno) 8:34.93, 7. Jan Kohut (Univerzita Brno) 8:35.17, 8. Pavel Kubričan (AC Mladá Boleslav) 
8:35.60 
60 m překážek: 1. Petr Svoboda (Olymp Praha) 7.48, 2. Stanislav Sajdok (Dukla Praha) 7.75, 
3. Martin Mazáč (Olymp Praha) 7.82, 4. Martin Pokorný (Univerzita Brno) 8.08, 5. Adam 
Sebastian Helcelet (Dukla Praha) 8.12, 6. Pavel Sedlák (TEPO Kladno) 8.13, 7. Petr Peňáz 
(Sokol Kolín) 8.14, 8. Jan Carda (Slavia Praha) 8.41 
4 x 400 m: 1. Dukla Praha (Petr Lichý, Roman Šebrle, Richard Svoboda, Daniel Němeček) 
3:15.80, 2. Slavia Praha (Tomáš Krupka, Jindřich Šimánek, Jan Pernica, Václav Barák) 3:20.07, 
3. Hvězda Pardubice (Ivo Brýdl, Jiří Pálka, Jan Ostrejš, Miroslav Vinkler) 3:22.63, 4. AC Čáslav 



293 

(Martin Chyba, Lukáš Fikar, Václav Kešner, Pavel Javůrek) 3:25.79, 5. ASK Děčín (Martin 
Horák, Tomáš Škoda, Lukáš Veindl, Jan Murín) 3:29.01 – startovalo 5 štafet 
Výška: 1. Jaroslav Bába (Dukla Praha) 224, 2. Josef Skrčený (Dukla Praha) 214, 3. David 
Kovalský (Olymp Praha) 210, 4. Tomáš Veselý (SSK Vítkovice), Jan Hostonský (AC Mladá 
Boleslav) 205, 6. Marek Navrátil (AK Olomouc) 205, 7. Jan Kašpar (Spartak Třebíč) 200, 8. 
Martin Heindl (JAC Brno), Ladislav Urban (Atletika Jihlava) 200 
Tyč: 1. Jan Kudlička (Dukla Praha) 545, 2. Lukáš Bechyně (Škoda Plzeň) 535, 3. Adam Ptáček 
(AK Kroměříž) 520, 4. František Staněk (USK Praha) 505, 5. Jaroslav Chlebík (AC Čejkovice) 
485, 6. Lukáš Posekaný (TEPO Kladno) 485, 7. Michal Kleinert (USK Praha) 465, 8. Roman 
Šebrle (Dukla Praha) 465 
Dálka: 1. Roman Novotný (AK Kroměříž) 801, 2. Milan Pírek (AK Kroměříž) 765, 3. Petr Ogoun 
(Slavoj Stará Boleslav) 732, 4. Tomáš Pour (Sokol České Budějovice) 728, 5. Adam Sebastian 
Helcelet (Dukla Praha) 727, 6. Adam Pašiak (USK Praha) 720, 7. Tomáš Nešvera (TEPO 
Kladno) 717, 8. Adam Hromčík (Univerzita Brno) 709 
Trojskok: 1. Petr Hnízdil (TJ Stodůlky Praha) 15.51, 2. Martin Vachata (Dukla Praha) 15.15, 3. 
Ondřej Hanuš (AK Kroměříž) 14.91, 4. David Machálek (AK Zlín) 14.71, 5. Jiří Vondráček 
(Hvězda Pardubice) 14.58, 6. Jan Čejka (Sokol Kolín) 14.47, 7. Zbyněk Hnízdil (TJ Stodůlky 
Praha) 14.34, 8. Martin Štrouf (Slavia Praha) 14.24 
Koule: 1. Jan Marcell (Univerzita Brno) 19.22, 2. Vladislav Tuláček (AK Kroměříž) 18.18, 3. Jan 
Tylče (Dukla Praha) 17.79, 4. Martin Stašek (Univerzita Brno) 17.26, 5. Zdeněk Cejnar (Sokol 
Hradec Králové) 16.26, 6. Miroslav Pavlíček (TEPO Kladno) 16.14, 7. Jan Šalata (Chemopetrol 
Litvínov) 15.80, 8. Michal Tlapák (Jiskra Ústí n/O) 15.34 
Ženy 
60 m: 1. Kateřina Čechová (Olymp Praha), Iveta Mazáčová (Olymp Praha) 7.37, 3. Denisa 
Rosolová (SSK Vítkovice) 7.44, 4. Monika Táborská (Olymp Praha) 7.51, 5. Barbora 
Procházková (Slovan Liberec) 7.69, 6. Jana Slaninová (SSK Vítkovice) 7.69, 7. Pavla Hřivnová 
(Moravská Slavia Brno) 7.75, 8. Jana Branišová (Olymp Praha) 7.79 
200 m: 1. Zuzana Hejnová (USK Praha) 24.17, 2. Monika Táborská (Olymp Praha) 24.34, 3. 
Jana Slaninová (SSK Vítkovice) 24.63, 4. Pavla Hřivnová (Moravská Slavia Brno) 24.96, 5. 
Marta Chabrová (Slovan Liberec) 25.26 
400 m: 1. Veronika Šťastná (Olymp Brno) 57.41, 2. Zlata Polonyiová (Olymp Praha) 57.64, 3. 
Eliška Kutrová (JAC Brno) 58.15, 4. Kateřina Turková (Slavia Praha) 58.60, 5. Andrea Prudilová 
(Olymp Praha) 58.90, 6. Zuzana Klementová (SSK Vítkovice) 59.34 
800 m: 1. Tereza Čapková (USK Praha) 2:06.42, 2. Jana Melichová (SK Čéčová České 
Budějovice) 2:10.54, 3. Markéta Krejčí (Hvězda Pardubice) 2:11.36, 4. Radka Janoušová (TJ 
Nové Město na Moravě) 2:14.02, 5. Adéla Hofmannová (AC Čáslav) 2:14.06, 6. Kateřina 
Hálová-Blažková (AK Zlín) 2:15.82, 7. Lucie Maršánová (TJ Nové Město na Moravě) 2:19.98, 
Lenka Švábíková (Hvězda Pardubice) nedokončila 
1 500 m: 1. Lenka Masná (Olymp Praha) 4:26.62, 2. Diana Mezuliáníková (Sokol SG Plzeň-
Petřín) 4:36.03, 3. Hana Pechová (Atletika Jihlava) 4:38.47, 4. Petra Fousková (AC Čáslav) 
4:44.93, 5. Petra Kubešová (SK ZŠ Jeseniova Praha) 4:46.51, 6. Helena Tlustá (TJ Nové Město 
na Moravě) 4:49.56, 7. Michaela Drábková (SK Nové Město n/Met) 4:51.01, 8. Petra Lepičová 
(Slavoj Pacov) 5:03.24 
3 000 m: 1. Lucie Sekanová (Sokol České Budějovice) 9:28.93, 2. Monika Preibischová (AC 
Mariánské Lázně) 9:49.08, 3. Květoslava Pecková (Sokol SG Plzeň-Petřín) 9:50.12, 4. Ivana 
Sekyrová (AK Sokolov) 9:50.14, 5. Kristiina Mäki (Hvězda Pardubice) 9:58.12, 6. Petra 



294 

Kuříková (LIAZ Jablonec n/N) 9:58.63, 7. Anežka Drahotová (USK Praha) 9:58.99, 8. Hana 
Pechová (Atletika Jihlava) 10:01.65 
60 m překážek: 1. Lucie Škrobáková (USK Praha) 8.09, 2. Zuzana Hejnová (USK Praha) 8.38, 3. 
Jana Sotáková (Olymp Brno) 8.82, 4. Kateřina Rajmová (VS Tábor) 8.83, 5. Michaela 
Nejedlová (Slavia Praha) 8.95, 6. Ludmila Matysková (Olymp Praha) 9.09, 7. Adéla Pospíšilová 
(Škoda Plzeň) 9.64, Eliška Klučinová (TEPO Kladno) nedokončila 
4 x 400 m: 1. Olymp Praha (Zlata Polonyiová, Andrea Prudilová, Monika Táborská, Veronika 
Šťastná) 3:54.35, 2. Hvězda Pardubice (Lenka Švábíková, Kateřina Ulrichová, Jana Havelková, 
Markéta Krejčí) 3:58.20, 3. Sokol Kolín (Petra Sotonová, Žaneta Sovadinová, Karolína 
Novotná, Helena Jiranová) 4:00.69, 4. AC Čáslav (Johana Kratochvílová, Jana Gladková, Jana 
Javůrková, Adéla Hofmannová) 4:08.35, 5. Sokol Hradec Králové (Lucie Taclíková, Kateřina 
Troppová, Karolína Jahelková, Markéta Klimešová) 4:10.28 – starovalo 5 štafet 
Výška: 1. Oldřiška Marešová (Olymp Praha) 187, 2. Iva Straková (Olymp Praha) 187, 3. 
Magdalena Nová (SSK Vítkovice) 180, 4. Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 180, 5. Kateřina 
Vodová (SSK Vítkovice) 171, 6. Nikola Pařilová (JAC Brno) 166, 7. Nikol Bošelová (Lokomotiva 
Trutnov) 166 – startovalo 7 závodnic 
Tyč: 1. Jiřina Ptáčníková (Olymp Praha) 457, 2. Romana Maláčová (USK Praha) 425, 3. Nikola 
Pikartová (AK Olomouc) 385, 4. Aneta Morysková (USK Praha), Michaela Nosková (AC 
Pardubice) 365, 6. Nikol Jiroutová (Sokol České Budějovice), Kristýna Cílková (Spartak Praha 
4), Tereza Šlézová (USK Praha) 345 
Dálka: 1. Jana Korešová (USK Praha) 629, 2. Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 620, 3. Jiřina 
Ptáčníková (Olymp Praha) 595, 4. Lucie Kostnerová (Olymp Brno) 594, 5. Kateřina Líbalová 
(TEPO Kladno) 581, 6. Martina Tamchynová (AC Pardubice) 578, 7. Lucie Májková (Olymp 
Brno) 570, 8. Lucie Uhlířová (SSK Vítkovice) 569 
Trojskok: 1. Lucie Májková (Olymp Brno) 13.15, 2. Lucie Uhlířová (SSK Vítkovice) 12.58, 3. 
Šárka Buranská (Spartak Praha 4) 12.38, 4. Martina Tamchynová (AC Pardubice) 12.11, 5. 
Barbora Lacigová (AK Zlín) 12.05, 6. Dominika Horniaková (TŽ Třinec) 11.99, 7. Martina 
Bakičová (USK Praha) 11.87, 8. Eliška Řádková (Olymp Brno) 11.82 
Koule: 1. Jana Kárníková (Hvězda Pardubice) 15.27, 2. Romana Grómanová (SSK Vítkovice) 
14.76, 3. Andrea Valešová (Slavoj Stará Boleslav) 14.45, 4. Markéta Červenková (Slavoj Stará 
Boleslav) 14.23, 5. Jitka Kubelová (TJ Nové Město na Moravě) 14.16, 6. Lucie Vaníčková (SK 
ZŠ Jablonné v Podještědí) 13.83, 7. Kristýna Kroužková (Hvězda Pardubice) 13.71, 8. Barbora 
Závůrková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 13.22 

Mistrovství ČR mužů a žen v halových vícebojích – Praha  11. – 13. 2. 2011 
Sedmiboj muži: 1. Roman Šebrle (Dukla Praha) 6117, 2. Adam Sebastian Helcelet (Dukla 
Praha) 5848, 3. František Staněk (USK Praha) 5790, 4. Adam Nejedlý (Dukla Praha) 5578, 5. 
Pavel Baar (Jiskra Litomyšl) 5483, 6. Pavel Nykl (Dukla Praha) 5220, 7. Adam Hromčík 
(Univerzita Brno) 5160, 8. Marek Ošmera (Lokomotiva Břeclav) 5156 
Pětiboj ženy: 1. Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 4291, 2. Jitka Moudrá (Olymp Brno) 3579, 3. 
Kateřina Vodová (SSK Vítkovice) 3508, 4. Klára Chmelařová (AC Pardubice) 3241, 5. Žaneta 
Václavková (Sokol Královské Vinohrady) 3236, 6. Michaela Svojanovská (Slavia Praha) 3191, 
7. Eliška Škaloudová (Slavoj Stará Boleslav) 3015, 8. Lucie Fišerová (Sparta Praha) 2892 

Mistrovství ČR mužů a žen na dráze – Brno  2. – 3. 7. 2011 
Muži 
100 m (w +3.7): 1. Pavel Maslák (Dukla Praha) 10.22, 2. Lukáš Milo (SSK Vítkovice) 10.32, 3. 
Jan Veleba (ARC Brno) 10.35, 4. Libor Žilka (Olymp Praha) 10.45, 5. Rostislav Šulc (Spartak 



295 

Praha 4) 10.45, 6. Aleš Kácel (SK Přerov) 10.77, 7. Jan Hrnčíř (AC Mladá Boleslav) 10.87, 8. 
Zdeněk Stromšík (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 11.53 
200 m: 1. Vojtěch Šulc (Spartak Praha 4) 21.19, 2. Lukáš Milo (SSK Vítkovice) 21.30, 3. Lukáš 
Šťastný (Dukla Praha) 21.41, 4. Rostislav Šulc (Spartak Praha 4) 21.64, 5. Jiří Vojtík (Olymp 
Praha) 22.02, 6. Filip Klvaňa (AK Kroměříž) 22.13, Libor Žilka (Olymp Praha), Patrik Šorm (USK 
Praha) nenastoupili 
400 m: 1. Theodor Jareš (Slavia Praha) 47.38, 2. Tomáš Bošek (Univerzita Brno) 47.44, 3. 
Pavel Jiráň (Olymp Praha) 47.69, 4. Richard Svoboda (Dukla Praha) 48.16, 5. Roman Flaška 
(SK Čéčová České Budějovice) 48.45, 6. Tomáš Krupka (Slavia Praha) 49.50, 7. Petr Vaněk 
(Dukla Praha) 49.62, 8. Petr Lichý (Dukla Praha) 49.89 
800 m: 1. Martin Hošek (Spartak Třebíč) 1:51.30, 2. Jakub Ševčík (SSK Vítkovice) 1:51.56, 3. 
Matěj Blahůt (Dukla Praha) 1:51.71, 4. Jan Pernica (Slavia Praha) 1:52.65, 5. Jan Tomeš (AC 
SYNER Turnov) 1:56.30, 6. Miroslav Lepíček (SSK Vítkovice) 1:59.80, Jiří Doupovec (ARC Brno) 
nedokončil, Daniel Grecman (SSK Vítkovice), Vladimír Bartůněk (Škoda Plzeň) nenastoupili 
1 500 m: 1. Vladimír Bartůněk (Škoda Plzeň) 3:54.12, 2. Lukáš Kourek (TJ Nové Město na 
Moravě) 3:54.89, 3. Adam Kouba (AK Bílina) 3:54.97, 4. Filip Jalový (Dukla Praha) 3:55.56, 5. 
Roman Paulík (Lokomotiva Břeclav) 3:55.98, 6. Tomáš Belada (Dukla Praha) 3:56.25, 7. 
Václav Janoušek (Spartak Praha 4) 3:58.99, 8. Roman Rudolecký (Univerzita Brno) 4:00.05 
5 000 m: 1. Milan Kocourek (AK Kroměříž) 14:06.28, 2. Jan Kreisinger (AK Kroměříž) 14:07.28, 
3. Jakub Živec (Lovochemie Lovosice) 14:32.61, 4. Jakub Bajza (AK Kroměříž) 14:39.94, 5. Jiří 
Homoláč (Univerzita Brno) 14:49.36, 6. Vít Pavlišta (Slovan Liberec) 14:50.82, 7. Kamil Krunka 
(SK Nové Město n/Met) 14:57.10, 8. Pavel Kubričan (AC Mladá Boleslav) 14:58.04 
110 m překážek (w +2.9): 1. Martin Mazáč (Olymp Praha) 13.62, 2. Tomáš Kavka (Slavia 
Praha) 14.22, 3. Petr Peňáz (Sokol Kolín) 14.29, 4. Jan Carda (Slavia Praha) 14.34, 5. Petr 
Krejčí (USK Praha) 14.40, 6. Martin Pokorný (Univerzita Brno) 14.48, 7. Daniel Musil (SK ZŠ 
Jeseniova Praha) 14.74, 8. Lukáš Haloun (Dukla Praha) 14.83 
400 m překážek: 1. Josef Prorok (Slavia Praha) 51.26, 2. Jiří Mužík (AK Kroměříž) 51.71, 3. 
Michal Uhlík (AK Kroměříž) 52.12, 4. Václav Barák (Slavia Praha) 52.86, 5. Jindřich Šimánek 
(Slavia Praha) 53.30, 6. Jan Tesař (Slavoj Stará Boleslav) 53.46, 7. Michal Brož (Dukla Praha) 
53.75, 8. Radek Fischer (Sparta Praha 4) 55.13 
3 000 m překážek: 1. Milan Kocourek (AK Kroměříž) 8:59.99, 2. Martin Kučera (Univerzita 
Brno) 9:07.82, 3. Ondřej Marek (Slovan Liberec) 9:08.19, 4. Ondřej Fejfar (TJ Dvůr Králové 
n/L) 9:09.96, 5. Jiří Homoláč (Univerzita Brno) 9:10.74, 6. Lukáš Olejníček (Moravská Slavia 
Brno) 9:11.62, 7. Lukáš Kučera (Univerzita Brno) 9:19.27, 8. Radek Groh (TJ Dvůr Králové n/L) 
9:21.28 
4 x 100 m: 1. Dukla Praha (Michal Čada, Lukáš Šťastný, Lukáš Maslák, Petr Lichý) 40.80, 2. 
Olymp Praha (Libor Žilka, Jiří Vojtík, Pavel Jiráň, Martin Mazáč) 40.82, 3. Spartak Praha 4 (Jan 
Feher, Rostislav Šulc, Vojtěch Šulc, Ondřej Benda) 40.96, 4. Dukla Praha B (Lukáš Haloun, 
Adam Sebastian Helcelet, Michal Brož, Michal Štefek) 42.08, 5. Sokol Opava (Ondřej Honka, 
Patrik Schindler, Albert Holibka, Jiří Baran) 42.92, 6. TEPO Kladno (Matyáš Myškovský, Jiří 
Bernášek, Karel Bernášek, Tomáš Jonáš) 43.18, 6. Univerzita Brno (Tomáš Bošek, Adam 
Hromčík, Martin Pokorný, Petr Hrabovský) 43.57, 7. Škoda Plzeň (Jakub Ryba, Vladimír 
Bartůněk, Jakub Janeček, Miroslav Altman) 44.26, 8. Hvězda Pardubice (Jan Vacek, Miroslav 
Vinkler, Jiří Vondřejc, Jiří Vondráček) 44.76 
V závodě skončila na 6. místě štafeta TEPO Kladno, ale startoval za ni hostující závodník.  
4 x 400 m: 1. Slavia Praha (Jindřich Šimánek, Václav Barák, Josef Prorok, Theodor Jareš) 
3:14.48, 2. Spartak Praha 4 (Vít Rejmon, Radek Fischer, Lukáš Fetter, Vojtěch Šulc) 3:19.05, 3. 



296 

Slavia Praha B (Tomáš Pelc, Jan Pernica, Ondřej Šíp, Tomáš Krupka) 3:20.83, 4. Olymp Praha 
(Petr Braniš, Jan Ondráček, Jiří Vojtík, Pavel Jiráň) 3:22.48, 5. Škoda Plzeň (Jakub Janeček, 
Vladimír Bartůněk, David Beneš, Miroslav Altman) 3:23.06, 6. Hvězda Pardubice (Miroslav 
Vinkler, Jan Vacek, Tomáš Netolický, Martin Hrstka) 3:23.07, 7. AC SYNER Turnov (Martin 
Šťastný, Jaromír Dědeček, Tomáš Krištof, Jan Tomeš) 3:23.52, 8. USK Praha (Tomáš Böhm, 
Petr Lohr, Petr Sluka, Jiří Procházka) 3:25.89 
Výška: 1. Jaroslav Bába (Dukla Praha) 225, 2. Stanislav Sajdok (Dukla Praha) 214, 3. Martin 
Heindl (JAC Brno) 210, 4. Josef Skrčený (Dukla Praha) 210, 5. Matyáš Dalecký (Sokol Kolín), 
Jan Kašpar (Spartak Třebíč) 205, 7. David Kovalský (Olymp Praha), Jan Hostonský (AC Mladá 
Boleslav), Jakub Janda (DDM Cvikováček Cvikov), Ondřej Stolín (Univerzita Brno), Tomáš 
Veselý (SSK Vítkovice) 200 
Tyč: 1. Jan Kudlička (Dukla Praha) 540, 2. Adam Pašiak (USK Praha) 520, 3. Ondřej Honka 
(Sokol Opava) 445 – soutěž absolvovali se zdařeným pokusem jen 3 závodníci 
Soutěž se uskutečnila 28. 7. v Praze na Strahově jako opakovaný závod, neboť při mistrovství 
musela být pro nepříznivé počasí předčasně ukončena.  
Dálka: 1. Roman Novotný (AK Kroměříž) 785, 2. Štěpán Wagner (Dukla Praha) 779w, 3. Milan 
Pírek (AK Kroměříž) 760, 4. Michal Čada (Dukla Praha) 759w, 5. Martin Vachata (Dukla Praha) 
726w, 6. Michal Štefek (Dukla Praha) 713, 7. Tomáš Pour (Sokol České Budějovice) 706, 8. 
Adam Pašiak (USK Praha) 699 
Trojskok: 1. Roman Novotný (AK Kroměříž) 15.51, 2. Petr Hnízdil (TJ Stodůlky Praha) 15.36, 3. 
Ondřej Hanuš (AK Kroměříž) 15.16, 4. Martin Vachata (Dukla Praha) 14.97, 5. Jiří Vondráček 
(Hvězda Pardubice) 14.76, 6. Lukáš Kunc (Sokol Opava) 14.69w, 7. Petr Zelinka (Lokomotiva 
Břeclav) 14.44, 8. Ondřej Stolín (Univerzita Brno) 14.07 
Koule: 1. Jan Marcell (Univerzita Brno) 19.41, 2. Antonín Žalský (USK Praha) 19.30, 3. Martin 
Stašek (Univerzita Brno) 18.05, 4. Vladislav Tuláček (AK Kroměříž) 17.59, 5. Ladislav Prášil 
(Dukla Praha) 17.49, 6. Tomáš Kozák (Jiskra Litomyšl) 16.99, 7. Jan Tylče (Dukla Praha) 16.95, 
8. Zdeněk Cejnar (Sokol Hradec Králové) 15.68 
Disk: 1. Jan Marcell (Univerzita Brno) 65.71, 2. Libor Malina (TEPO Kladno) 60.34, 3. Miroslav 
Pudivítr (AK Kroměříž) 60.16, 4. Tomáš Voňavka (TEPO Kladno) 58.29, 5. Igor Gondor (AK 
Kroměříž) 56.89, 6. Martin Stašek (Univerzita Brno) 55.24, 7. Marek Bárta (SSK Vítkovice) 
55.24, 8. Tomáš Jirásek (Hvězda Pardubice) 54.76 
Kladivo: 1. Pavel Sedláček (AK Kroměříž) 65.26, 2. Michal Fiala (AK Kroměříž) 64.84, 3. Jan 
Dvořák (AC Mladá Boleslav) 60.38, 4. Petr Koucký (Hvězda Pardubice) 58.84, 5. Miroslav 
Pavlíček (TEPO Kladno) 56.80, 6. Dušan Král (Hvězda Pardubice) 55.45, 7. Radek Baran 
(Atletika Poruba) 53.67, 8. Jiří Špaček (AC Mladá Boleslav) 51.60 
Oštěp: 1. Vítězslav Veselý (Dukla Praha) 77.22, 2. Jakub Vadlejch (Dukla Praha) 75.22, 3. Jan 
Syrovátko (AK Kroměříž) 68.30, 4. Petr Frydrych (Dukla Praha) 68.04, 5. Pavel Peňáz (Sokol 
Kolín) 67.98, 6. Jaroslav Jílek (Hvězda Pardubice) 64.05, 7. Martin Sklenář (Slovácká Slávia 
Uherské Hradiště) 63.94, 8. Jan Mihál (TEPO Kladno) 63.40 
Ženy 
100 m (w +3.3) : 1. Kateřina Čechová (Olymp Praha) 11.35, 2. Iveta Mazáčová (Olymp Praha) 
11.47, 3. Denisa Rosolová (USK Praha) 11.49, 4. Monika Táborská (Olymp Praha) 11.63, 5. 
Petra Urbánková (SSK Vítkovice) 11.69, 6. Pavlína Humpolíková (USK Praha) 11.86, 7. Pavlína 
Vostatková (Sokol SG Plzeň-Petřín) 11.88, Pavla Hřivnová (Hvězda Pardubice) nedokončila 
200 m: 1. Denisa Rosolová (USK Praha) 23.42, 2. Kateřina Čechová (Olymp Praha) 23.60, 3. 
Zuzana Hejnová (USK Praha) 24.11, 4. Iveta Mazáčová (Olymp Praha) 24.29, 5. Jana Slaninová 



297 

(SSK Vítkovice) 24.35, 6. Monika Táborská (Olymp Praha) 24.45, 7. Helena Jiranová (Sokol 
Kolín) 25.73, Jana Janoušková (TEPO Kladno) nenastoupila 
400 m: 1. Jitka Bartoničková (USK Praha) 54.85, 2. Veronika Šťastná (Olymp Praha) 56.55, 3. 
Pavla Rousková (SK Nové Město n/Met) 56.73, 4. Kristýna Šubrtová (Slavoj Stará Boleslav) 
57.08, 5. Sylva Škabrahová (AK Hodonín) 57.19, 6. Veronika Mráčková (USK Praha) 57.70, 7. 
Anna Prudilová (Olymp Praha) 59.21, Kateřina Hálová-Blažková (AK Zlín) nedokončila 
800 m: 1. Tereza Čapková (USK Praha) 2:04.53, 2. Diana Mezuliáníková (Sokol SG Plzeň-
Petřín) 2:08.97, 3. Jana Melichová (SK Čéčová České Budějovice) 2:11.26, 4. Markéta 
Horáčková (Olymp Brno) 2:11.97, 5. Radka Janoušová (TJ Nové Město na Moravě) 2:12.23, 6. 
Markéta Krejčí (Hvězda Pardubice) 2:13.95, 7. Kateřina Hálová-Blažková (AK Zlín) 2:22.87, 
Eva Krchová (Olymp Brno) nenastoupila 
1 500 m: 1. Marcela Lustigová (USK Praha) 4:22.24, 2. Eva Krchová (Olymp Brno) 4:24.40, 3. 
Kristiina Mäki (Hvězda Pardubice) 4:28.63, 4. Monika Preibischová (AC Mariánské Lázně) 
4:31.30, 5. Lucie Špatenková (SKP České Budějovice) 4:36.56, 6. Petra Kuříková (LIAZ 
Jablonec n/N) 4:37.01, 7. Adéla Hofmannová (AC Čáslav) 4:39.01, 8. Lada Nováková (Jiskra 
Havlíčkův Brod) 4:46.66 
5 000 m: 1. Květoslava Pecková (Sokol SG Plzeň-Petřín) 16:41.20, 2. Martina Bařinová (SK 
Přerov) 16:43.30, 3. Petra Kamínková (AK Olomouc) 17:01.40, 4. Eva Nývltová (Olymp Brno) 
17:03.67, 5. Marta Fenclová (AC Pardubice) 17:22.11, 6. Michaela Hlavatá (Olymp Brno) 
18:11.64, 7. Jindřiška Martínková (Marathon Plzeň) 18:15.05, 8. Daniela Havránková (Olymp 
Praha) 18:27.35 
100 m překážek (w +3.0): 1. Lucie Škrobáková (USK Praha) 13.10, 2. Zuzana Hejnová (USK 
Praha) 13.27, 3. Kateřina Rajmová (VS Tábor) 13.67, 4. Lenka Lepičová (Sokol SG Plzeň-
Petřín) 13.73, 5. Helena Tomková (SK Přerov) 13.84, 6. Nikol Ogrodníková (SSK Vítkovice) 
13.95, 7. Jana Sotáková (Olymp Brno) 14.03, 8. Klára Michalská (LIAZ Jablonec n/N) 15.67 
400 m překážek: 1. Zuzana Bergrová (USK Praha) 57.25, 2. Kristina Volfová (Slavia Praha) 
59.13, 3. Veronika Vojtíková (Olymp Praha) 1:00.78, 4. Eva Jeníková (AC Česká Lípa) 1:01.11, 
5. Nikola Řehounková (AC Pardubice) 1:01.30, 6. Zuzana Klementová (SSK Vítkovice) 1:02.16, 
7. Lucie Taclíková (Sokol Hradec Králové) 1:03.54, 8. Kateřina Ulrichová (Hvězda Pardubice) 
1:04.11 
3 000 m překážek: 1. Michaela Drábková (SK Nové Město n/Met) 10:38.45, 2. Petra 
Kubešová (SK ZŠ Jeseniova Praha) 10:48.55, 3. Ivana Sekyrová (AK Sokolov) 10:50.69, 4. Eva 
Nývltová (Olymp Brno) 11:02.23, 5. Taťána Metelková (SK Týniště n/O) 11:05.76, 6. Helena 
Tlustá (TJ Nové Město na Moravě) 11:12.81, 7. Karolína Grohová (TJ Dvůr Králové n/L) 
11:27.56, 8. Anna Krátká (TJ Svitavy) 11:40.60 
4 x 100 m: 1. Olymp Praha (Iveta Mazáčová, Monika Táborská, Jana Branišová, Kateřina 
Čechová) 44.61, 2. USK Praha (Lucie Škrobáková, Pavlína Humpolíková, Kristina Bažatová, 
Denisa Rosolová) 45.52, 3. TEPO Kladno (Kateřina Líbalová, Jana Janoušová, Nicola 
Radostová, Kristýna Šrobová) 48.19, 4. Sokol SG Plzeň-Petřín (Iva Brandová, Pavlína 
Vostatková, Jana Brožová, Lenka Lepičová) 48.21, 5. VS Tábor (Markéta Mikešová, Lucie 
Šetelíková, Kateřina Rajmová, Denisa Chládková) 48.46, 6. SK Nové Město n/Met (Michaela 
Broumová, Michaela Nosková, Klára Chmelařová, Nikola Řehounková) 49.57, 6. Hvězda 
Pardubice (Hana Ptáčníková, Jana Havelková, Markéta Krejčí, Pavla Hřivnová) 49.75, 7. SK 
Čéčová České Budějovice (Jana Melichová, Michala Budínová, Bohuslava Váňová, Monika 
Vomáčková) 49.90 
V závodě skončila na 6. místě štafeta SK Nové Město n/Met, ale startovaly za ni hostující 
závodnice.  



298 

4 x 400 m: 1. USK Praha (Veronika Mráčková, Radka Stružková, Tereza Čapková, Jitka 
Bartoničková) 3:50.43, 2. Slavia Praha (Jana Hrudková, Nikola Jelenová, Kateřina Turková, 
Kristina Volfová) 3:54.50, 3. SK Nové Město n/Met (Ludmila Vlčková, Alena Ulrichová, 
Michaela Drábková, Pavla Rousková) 3:57.23, 4. Hvězda Pardubice (Kateřina Ulrichová, 
Markéta Krejčí, Jana Havelková, Lenka Švábíková) 3:57.97, 5. SK Čéčová České Budějovice 
(Michala Budínová, Bohuslava Váňová, Monika Vomáčková, Jana Melichová) 4:08.41, 6. 
Sokol Kolín (Žaneta Sovadinová, Karolína Novotná, Petra Sotonová, Helena Jiranová) 4:09.01, 
7. AK Zlín (Petra Muzikantová, Garbriela Čelůstková, Kateřina Hálová-Blažková, Michaela 
Palová) 4:10.72, 8. TJ Nové Město na Moravě (Lýdie Brázdová, Renata Dufková, Lucie 
Maršánová, Radka Janoušová) 4:14.81 
V závodě skončila na 8. místě štafeta AC Česká Lípa, ale starovala za ni hostující závodnice. 
Výška: 1. Oldřiška Marešová (Olymp Praha) 182, 2. Magdalena Nová (SSK Vítkovice) 179, 3. 
Romana Dubnová (SSK Vítkovice) 175, 4. Nikola Pařilová (JAC Brno) 175, 5. Nela Severová 
(Sparta Praha) 170, 6. Leona Silnicová (SSK Vítkovice) 170, 7. Romana Krobová (Dukla Praha) 
165, 8. Karolína Nieslaníková (TŽ Třinec) 160 
Tyč: 1. Jiřina Ptáčníková (Olymp Praha) 420, 2. Aneta Morysková (USK Praha) 385, 3. Jana 
Brožová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 365, 4. Michaela Nosková (AC Pardubice) 365, 5. Kateřina 
Musilová (Sokol Opava), Petra Kozelková (Sokol Opava) 345, 7. Lucie Drábková (AC Čejkovice) 
345, 8. Kateřina Valová (TJ Šumperk) 345 
Dálka: 1. Kateřina Líbalová (TEPO Kladno) 615, 2. Lucie Kostnerová (Olymp Brno) 576, 3. 
Michaela Kučerová (AK Olomouc) 570, 4. Lucie Uhlířová (SSK Vítkovice) 570, 5. Michaela 
Nejedlová (Slavia Praha) 569w, 6. Lucie Májková (Olymp Brno) 568, 7. Lucie Drábková (AC 
Čejkovice) 564, 8. Michaela Broumová (SK Nové Město n/Met) 563 
Trojskok: 1. Lucie Májková (Olymp Brno) 13.16w, 2. Kateřina Líbalová (TEPO Kladno) 12.83, 
3. Gabriela Vaculová (Olymp Praha) 12.76, 4. Dominika Horniaková (TŽ Třinec) 12.67, 5. Klára 
Michalská (LIAZ Jablonec n/N) 12.60w, 6. Lucie Uhlířová (SSK Vítkovice) 12.48, 7. Jaroslava 
Vaněčková (TJ Jičín) 11.99w, 8. Lenka Brázdilová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 11.97w 
Koule: 1. Jana Kárníková (Hvězda Pardubice) 15.95, 2. Markéta Červenková (Slavoj Stará 
Boleslav) 15.04, 3. Andrea Valešová (Slavoj Stará Boleslav) 13.76, 4. Lucie Vaníčková (SK ZŠ 
Jablonné v Podještědí) 13.52, 5. Romana Grómanová (SSK Vítkovice) 13.42, 6. Jitka Kubelová 
(TJ Nové Město na Moravě) 13.20, 7. Kristýna Kroužková (Hvězda Pardubice) 13.06, 8. Tereza 
Pokorná (DDM Cvikováček Cvikov) 12.77 
Disk: 1. Věra Cechlová (Olymp Praha) 63.40, 2. Eliška Staňková (Olymp Praha) 57.82, 3. Jitka 
Kubelová (TJ Nové Město na Moravě) 57.37, 4. Kateřina Klausová (Olymp Praha) 52.83, 5. 
Andrea Valešová (Slavoj Stará Boleslav) 47.07, 6. Tereza Pokorná (DDM Cvikováček Cvikov) 
42.71, 7. Markéta Slavíková (USK VŠEM Ústí n/L) 42.30, 8. Kristýna Kroužková (Hvězda 
Pardubice) 41.26 
Kladivo: 1. Kateřina Šafránková (Sokol Kolín) 66.55, 2. Tereza Králová (Hvězda Pardubice) 
63.35, 3. Kristýna Kroužková (Hvězda Pardubice) 59.75, 4. Lenka Ledvinová (Olymp Praha) 
58.69, 5. Romana Grómanová (SSK Vítkovice) 58.22, 6. Kateřina Chlupová (Hvězda 
Pardubice) 53.06, 7. Radka Hejretová (Slavoj Stará Boleslav) 52.73, 8. Vendula Kolářová 
(Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 52.52 
Oštěp: 1. Barbora Špotáková (Dukla Praha) 64.65, 2. Jarmila Klimešová (Olymp Praha) 55.28, 
3. Irena Šedivá (Lokomotiva Beroun) 52.85, 4. Nikol Ogrodníková (SSK Vítkovice) 49.02, 5. 
Petra Andrejsková (Sokol Kolín) 46.54, 6. Dominika Zábranská (TEPO Kladno) 42.99, 7. Aneta 
Inochovská (AK Olomouc) 41.72, 8. Šárka Hezoučká (Sparta Praha) 41.65 
 



299 

Mistrovství ČR mužů a žen v běhu na 10 000 m – Bílina  14. 5. 2011 
Muži: 1. Milan Kocourek (AK Kroměříž) 29:31.24, 2. Jan Kreisinger (AK Kroměříž) 29:34.89, 3. 
Jiří Homoláč (Univerzita Brno) 30:19.06, 4. Petr Pechek (Maratonstav Upice) 31:13.25, 5. Jiří 
Voják (Mílaři Domažlice) 31:18.81, 6. Vít Pavlišta (Slovan Liberec) 31:40.34, 7. Jan Procházka 
(Olymp Praha) 31:45.83, 8. Štěpán Kodeda (Škoda Plzeň) 32:03.18 
Ženy: 1. Petra Kamínková (AK Olomouc) 35:06.92, 2. Květoslava Pecková (Sokol SG Plzeň-
Petřín) 35:25.71, 3. Ivana Sekyrová (AK Sokolov) 35:54.56, 4. Taťána Metelková (SK Týniště 
n/O) 36:08.93, 5. Lenka Všetečková (Sokol SG Plzeň-Petřín) 36:34.27, 6. Kristiina Mäki 
(Hvězda Pardubice) 37:53.84, 7. Jitka Bělohlávková (VTŽ Chomutov) 38:15.00, 8. Petra 
Kuříková (LIAZ Jablonec n/N) 39:07.62 

Mistrovství ČR mužů a žen ve vícebojích – Praha  28. – 29. 5. 2011 
Desetiboj muži: 1. Adam Sebastian Helcelet (Dukla Praha) 7969, 2. David Sazima (USK Praha) 
7493, 3. František Staněk (USK Praha) 7410, 4. Michal Štefek (Dukla Praha) 7384, 5. Marek 
Lukáš (Dukla Praha) 7118, 6. Adam Hromčík (Univerzita Brno) 6829, 7. Pavel Nykl (Dukla 
Praha) 6730, 8. Jan Solfronk (LIAZ Jablonec n/N) 6653 
Sedmiboj ženy: 1. Jana Korešová (USK Praha) 5663, 2. Alena Galertová (USK Praha) 4900, 3. 
Kateřina Vodová (SSK Vítkovice) 4702, 4. Gabriela Vaculová (Olymp Praha) 4446, 5. Michaela 
Svojanovská (Slavia Praha) 4393, 6. Žaneta Víclavková (Sokol Královské Vinohrady) 4225, 7. 
Eliška Škaloudová (Slavoj Stará Boleslav) 4216, 8. Lucie Sklenářová (TEPO Kladno) 3913 

Mistrovství ČR mužů a žen v přespolním běhu – Rozstání-Baldovec  19. 3. 2011 
Muži-mílaři (5 km): 1. Lukáš Kourek (TJ Nové Město na Moravě) 15:18, 2. Petr Vitner (TJ 
Nové Město na Moravě) 15:24, 3. Peter Mikulenka (Slezan Frýdek-Místek) 15:30, 4. Pavel 
Kubričan (AC Mladá Boleslav) 15:35, 5. Pavel Procházka (AK Sokolov) 15:38, 6. David Kučera 
(ABK Liberec) 15:39, 7. Jan Kohut (Univerzita Brno) 15:40, 8. Jiří Miler (AC Mladá Boleslav) 
15:42 
Muži-vytrvalci (11 km): 1. Milan Kocourek (AK Kroměříž) 37:25, 2. Jakub Bajza (AK Kroměříž) 
39:19, 3. Tomáš Dlabaja (ARC Brno) 39:35, 4. Jiří Homoláč (Univerzita Brno) 39:54, 5. Jan 
Havlíček (Slavia Praha) 40:09, 6. Jan Mrázek (Olymp Praha) 40:45, 7. Martin Frei (AK 
Kroměříž) 41:21, 8. Milan Janata (Maratonstav Úpice) 41:35 
Ženy (7 km): 1. Lucie Sekanová (Sokol České Budějovice) 25:46, 2. Ivana Sekyrová (AK 
Sokolov) 26:11, 3. Monika Preibischová (AC Mariánské Lázně) 26:29, 4. Taťána Metelková (SK 
Týniště n/O) 27:27, 5. Lenka Všetečková (Sokol České Budějovice) 27:32, 6. Dana Šatrová 
(USK Praha) 27:40, 7. Tereza Čapková (USK Praha) 27:46, 8. Valerie Eningerová (Sokol Písek) 
28:02 

Mistrovství ČR mužů v chůzi na 50 km – Dudince (SVK)  26. 3. 2011 
1. Jakub Zajíc (Hvězda Pardubice) 4:33:57, 2. Lukáš Gdula (Hvězda Pardubice) 4:37:40, 3. Jiří 
Žák (BT Nové Město na Moravě) 4:56:19, 4. Radek Pařízek (Sokol Nová Paka) 5:05:29, 5. 
Stanislav Albrecht (Sokol Nová Paka) 5:27:23, Antonín Kozelka (TJ Rumburk) nedokončil 

Mistrovství ČR mužů a žen v chůzi na 20 km – Poděbrady  9. 4. 2011 
Muži: 1. Karel Ketner (Slavia Havířov) 1:30:38, 2. Roman Říha (Slezan Frýdek-Místek) 1:31:37, 
3. Jan Polášek (Slavia Havířov) 1:32:02, 4. Pavel Schrom (Univerzita Brno) 1:38:48, 5. Miloš 
Holuša (AK Kroměříž) 1:38:56, 6. Lukáš Gdula (Hvězda Pardubice) 1:39:05, 7. Antonín Kozelka 
(TJ Rumburk) 1:45:11, 8. Jiří Malysa (Univerzita Brno) 1:45:26 
Ženy: 1. Lucie Pelantová (Olymp Praha) 1:37:19, 2. Zuzana Schindlerová (USK Praha) 1:39:44, 
3. Karolína Škrášková (Sokol SG Plzeň-Petřín) 1:52:40, 4. Hana Herberová (Hvězda Pardubice) 



300 

1:57:45, 5. Martina Netolická (Olymp Brno) 2:10:27, Hana Svitáková (AC Česká Lípa) a 
Michaela Nesvadbová (SK Nové Město n/Met) nedokončily 

Mistrovství ČR mužů a žen v půlmaratonu – Pardubice  16. 4. 2011 
Muži: 1. Jan Kreisinger (AK Kroměříž) 1:05:27, 2. Petr Pechek (Maratonstav Úpice) 1:06:45, 3. 
Vít Pavlišta (Slovan Liberec) 1:06:53, 4. Martin Kučera (Univerzita Brno) 1:08:38, 5. Daniel 
Orálek (Moravská Slavia Brno) 1:08:42, 6. Jan Havlíček (Slavia Praha) 1:09:06, 7. František 
Mahovský (Moravská Slavia Brno) 1:09:29, 8. Petr Losman (Olymp Praha) 1:09:43 
Ženy: 1. Ivana Sekyrová (AK Sokolov) 1:15:24, 2. Petra Kamínková (AK Olomouc) 1:16:00, 3. 
Taťána Metelková (SK Týniště n/O) 1:19:44, 4. Radka Churaňová (Lokomotiva Trutnov) 
1:20:40, 5. Marta Fenclová (AC Pardubice) 1:22:15, 6. Lenka Šibravová (Hvězda Pardubice) 
1:22:54, 7. Denisa Kozáková (Hvězda Pardubice) 1:23:53, 8. Jindřiška Martínková (Marathon 
Plzeň) 1:24:46 

Mistrovství ČR mužů a žen v maratonu – Praha  8. 5. 2011 
Muži: 1. Petr Pechek (Maratonstav Úpice) 2:18:28, 2. Robert Krupička (Jiskra Ústí n/O) 
2:20:02, 3. Mulugeta Serbessa (BAK Bechyně) 2:25:30, 4. Pavel Novák (Ivan Svědík running 
team) 2:26:20, 5. Leoš Palouch (Ivan Svědík running team) 2:27:49, 6. Tomáš Ondráček 
(Univerzita Brno) 2:29:50, 7. Daniel Orálek (Moravská Slavia Brno) 2:29:56, 8. Jiří Wallenfels 
(Sokol Královské Vinohrady) 2:31:30 
Ženy: 1. Radka Churaňová (Lokomotiva Trutnov)2:53:12, 2. Lenka Šibravová (Hvězda 
Pardubice) 2:58:05, 3. Michaela Dimitriadu (Sportovní chůze Praha) 3:04:42, 4. Adéla 
Esentierová (SSK Vítkovice) 3:05:57, 5. Anna Rohuláková (SK Nové Město n/Met) 3:08:33, 6. 
Petra Pastorová (Maraton klub Ostrava) 3:08:54, 7. Eva Kůrová (USK Praha) 3:10:18, 8. Šárka 
Macháčková (Moravská Slavia Brno) 3:12:53 

Mistrovství ČR mužů a žen v běhu do vrchu – Janské Lázně – Černá hora  13. 8. 2011 
Muži: 1. Vít Pavlišta (Slovan Liberec) 36:01, 2. Petr Pechek (Maratonstav Úpice) 36:27, 3. 
Tomáš Blaha (AK Kroměříž) 36:44, 4. Jakub Bajza (AK Kroměříž) 37:19, 5. David Gerych (AK 
Kroměříž) 37:30, 6. Martin Frei (AK Kroměříž) 38:35, 7. Zbyněk Hanuš (ČTBK ISCAREX Česká 
Třebová) 38:44, 8. Dušan Podroužek (Slovan Liberec) 38:55 
Ženy: 1. Ivana Sekyrová (AK Sokolov) 41:23, 2. Pavla Schorná (Maratonstav Úpice) 42:00, 3. 
Marta Fenclová (AC Pardubice) 42:12, 4. Taťána Metelková (SK Týniště n/O) 43:11, 5. Eva 
Nývltová (Olymp Brno) 43:36, 6. Petra Kuříková (LIAZ Jablonec n/N) 44:10, 7. Lada 
Mandlíková (AK Sokolov) 44:49, 8. Michaela Mannová (TJ Dvůr Králové n/L) 45:30 

Mistrovství ČR mužů a žen v silničním běhu – Běchovice – Praha  25. 9. 2011 
Muži: 1. Milan Kocourek (AK Kroměříž) 30:05, 2. Jan Kreisinger (AK Kroměříž) 30:33, 3. Jiří 
Homoláč (Univerzita Brno) 30:41, 4. Lukáš Kourek (TJ Nové Město na Moravě) 31:28, 5. Vít 
Pavlišta (Slovan Liberec) 32:02, 6. Kamil Krunka (SK Nové Město n/Met) 32:20, 7. Jakub Bajza 
(AK Kroměříž) 32:26, 8. Petr Losman (Olymp Praha) 33:26 
Ženy: 1. Ivana Sekyrová (AK Sokolov) 36:03, 2. Petra Kamínková (AK Olomouc) 36:14, 3. 
Kristiina Mäki (Hvězda Pardubice) 36:42, 4. Eva Nývltová (Olymp Brno) 37:06, 5. Radka 
Churaňová (Lokomotiva Trutnov) 37:11, 6. Lenka Formanová (Hvězda Pardubice) 39:15, 7. 
Kateřina Bluchová (AK Kroměříž) 39:34, 8. Daniela Havránková (Olymp Praha) 39:37 

Mistrovství ČR družstev mužů a žen (finále) – Praha  17. 9. 2011 
Muži: 1. Dukla Praha 115 (8 vítězství), 2. AK Kroměříž 115 (7 vítězství), 3. VSK Univerzita Brno 
86, 4. A. C. TEPO Kladno 67, 5. PSK Olymp Praha 58 (2 vítězství), 6. ASK Slavia Praha 58 
(žádné vítězství), 7. Hvězda SKP Pardubice 49 



301 

Ženy: 1. USK Praha 124, 2. PSK Olymp Praha 104, 3. AK SSK Vítkovice 80, 4. Sokol SG Plzeň-
Petřín 71, 5. Hvězda SKP Pardubice 57, 6. SK Nové Město n/Met 45, 7. AK Olymp Brno 18 

2 0 1 2 

Mistrovství ČR mužů a žen v hale – Praha  25. – 26. 2. 2012 
Muži 
60 m: 1. Libor Žilka (Olymp Praha) 6.73, 2. Pavel Maslák (Dukla Praha) 6.77, 3. Václav Zich 
(Dukla Praha) 6.78, 4. Lukáš Šťastný (Dukla Praha) 6.82, 5. Vojtěch Šulc (Spartak Praha 4) 
6.85, 6. Marek Bakalár (TEPO Kladno) 6.90, 7. Marcel Kadlec (AC Mladá Boleslav) 6.93, 8. 
Rostislav Šulc (Spartak Praha 4) 6.96 
200 m: 1. Jiří Vojtík (Olymp Praha) 21.55, 2. Patrik Šorm (USK Praha) 21.87, 3. Radek Fischer 
(Spartak Praha 4) 22.28, 4. Jan Hrnčíř (AC Mladá Boleslav) 22.55, 5. Roman Flaška (SK Čéčová 
České Budějovice) 22.61 
400 m: 1. Theodor Jareš (Slavia Praha) 47.19, 2. Josef Prorok (Slavia Praha) 47.38, 3. Jan 
Tesař (Slavoj Stará Boleslav) 49.36, 4. Petr Lichý (Dukla Praha) 50.69, 5. Václav Barák (Slavia 
Praha) 53.49, Jan Kubista (Dukla Praha) nedokončil 
800 m: 1. Miroslav Burian (Dukla Praha) 1:55.88, 2. Miroslav Lepíček (SSK Vítkovice) 1:56.15, 
3. Tomáš Vystrk (Slezan Opava) 1:56.25, 4. Matěj Blahůt (Dukla Praha) 1:56.32, 5. Jakub 
Ševčík (SSK Vítkovice) 1:57.34, 6. Filip Sasínek (AK Hodonín) 1:58.32, 7. Martin Chyba (AC 
Čáslav) 2:00.55, 8. Jiří Němeček (AHA Vyškov) 2:01.68 
1 500 m: 1. Milan Kocourek (AK Kroměříž) 3:50.01, 2. Radek Karnufek (SSK Vítkovice) 
3:52.87, 3. Daniel Grecman (SSK Vítkovice) 3:54.51, 4. Adam Kouba (AK Bílina) 3:55.30, 5. 
Roman Paulík (Lokomotiva Břeclav) 3:55.84, 6. Jan Pernica (Slavia Praha) 3:57.77, 7. Viktor 
Gazda (Dukla Praha) 3:58.36, 8. Petr Zimola (TJ Nové Město na Moravě) 3:59.09 
3 000 m: 1. Milan Kocourek (AK Kroměříž) 8:20.33, 2. Lukáš Kourek (TJ Nové Město na 
Moravě) 8:22.28, 3. Roman Rudolecký (Univerzita Brno) 8:22.76, 4. Václav Janoušek (Spartak 
Praha 4) 8:25.10, 5. David Kučera (Slovan Liberec) 8:26.92, 6. Ondřej Klesnil (TEPO Kladno) 
8:29.00, 7. Tomáš Jaša (Baník Stříbro) 8:36.25, 8. Luboš Gaisl (AC SYNER Turnov) 8:40.93 
60 m překážek: 1. Martin Mazáč (Olymp Praha) 7.81, 2. Václav Sedlák (Dukla Praha) 7.89, 3. 
Petr Peňáz (Sokol Kolín) 7.99, 4. Tomáš Kavka (Slavia Praha) 8.05, 5. Adam Sebastian Helcelet 
(Dukla Praha) 8.06, 6. Martin Pokorný (Univerzita Brno) 8.17, 7. Pavel Sedlák (TEPO Kladno) 
8.23, 8. Adam Nejedlý (Dukla Praha) 8.27 
4 x 400 m: 1. Slavia Praha (Václav Barák, Jan Pernica, Josef Prorok, Theodor Jareš) 3:17.33, 2. 
Slavia Praha B (Tomáš Petr, Vojtěch Kotek, David Beneš, Jindřich Šimánek) 3:20.33, 3. AK 
Most (Pavel Benda, Ondřej Levický, Martin Lecjaks, Radek Vraštil) 3:20.59, 4. Hvězda 
Pardubice (Miroslav Vinkler, Jan Vacek, Jiří Vondřejc, Jiří Vondráček) 3:23.30 – startovaly 4 
štafety 
Výška: 1. Jaroslav Bába (Dukla Praha) 220, 2. Martin Heindl (JAC Brno) 216, 3. David Kovalský 
(Olymp Praha) 212, 4. Josef Skrčený (Dukla Praha) 207, 5. David Šutera (Dukla Praha) 207, 6. 
Matyáš Dalecký (Sokol Kolín) 207, 7. Jan Hostonský (AC Mladá Boleslav) 202, 8. Martin 
Trybula (Slezan Frýdek-Místek) 202 
Tyč: 1. Jan Kudlička (Dukla Praha) 555, 2. Adam Pašiak (USK Praha) 545, 3. Adam Ptáček (AK 
Kroměříž) 533, 4. František Staněk (USK Praha) 518, 5. Lukáš Posekaný (TEPO Kladno) 500, 6. 
Jakub Böhm (Sokol Opava), Michal Kleinert (USK Praha) 462, 8. Jaroslav Hedvičák (Dukla 
Praha) 462 
Dálka: 1. Roman Novotný (AK Kroměříž) 767, 2. Štěpán Wagner (Dukla Praha) 764, 3. Milan 
Pírek (AK Kroměříž) 758, 4. Michal Čada (Dukla Praha) 714, 5. Dominik Dvořák (Slavia Praha) 



302 

711, 6. Petr Ogoun (Slavoj Stará Boleslav) 710, 7. Radek Juška (Lokomotiva Břeclav) 683, 8. 
Pavel Nykl (Dukla Praha) 683 
Trojskok: 1. Roman Novotný (AK Kroměříž) 15.67, 2. Jiří Vondráček (Hvězda Pardubice) 
15.23, 3. Martin Vachata (Dukla Praha) 15.13, 4. Michal Bednařík (USK VŠEM Ústí n/L) 15.05, 
5. Jan Čejka (Sokol Kolín) 14.81, 6. David Beneš (Hvězda Pardubice) 14.33, 7. David Bělica 
(Sokol Opava) 14.15, 8. Jan Lechner (LIAZ Jablonec n/N) 14.04 
Koule: 1. Jan Marcell (Univerzita Brno) 19.29, 2. Tomáš Staněk (Sparta Praha) 17.95, 3. 
Jaromír Mazgal (AC SYNER Turnov) 17.75, 4. Jan Tylče (Dukla Praha) 17.67, 5. Martin Novák 
(AK Olomouc) 17.67, 6. Tomáš Voňavka (TEPO Kladno) 16.42, 7. Petr Balata (Sparta Praha) 
14.98, 8. Vladislav Hruška (Sparta Praha) 14.33 
Ženy 
60 m: 1. Kateřina Čechová (Olymp Praha) 7.30, 2. Iveta Mazáčová (Olymp Praha) 7.39, 3. 
Denisa Rosolová (USK Praha) 7.46, 4. Pavla Hřivnová (Moravská Slavia Brno) 7.63, 5. Barbora 
Procházková (USK Praha) 7.64, 6. Monika Táborská (Olymp Praha), Martina Černochová 
(Olymp Brno) 7.67, 8. Adéla Chválková (SSK Vítkovice) 7.68 
200 m: 1. Denisa Rosolová (USK Praha) 23.73, 2. Iveta Mazáčová (Olymp Praha) 24.54, 3. 
Jana Slaninová (SSK Vítkovice) 24.61, 4. Monika Táborská (Olymp Praha) 25.02, 5. Pavla 
Hřivnová (Moravská Slavia Brno) 25.09 
400 m: 1. Zuzana Hejnová (USK Praha) 53.58, 2. Lenka Masná (Olymp Praha) 53.73, 3. Jitka 
Bartoničková (USK Praha) 54.27, 4. Anna Hrudková (Olymp Brno) 57.48, 5. Kamila Němcová 
(Olymp Brno) 57.58, 6. Eva Jeníková (USK Praha) 57.67 
800 m: 1. Tereza Čapková (USK Praha) 2:06.40, 2. Kateřina Hálová (AK Zlín) 2:09.70, 3. Radka 
Stružková (USK Praha) 2:10.26, 4. Tereza Šedivá (Olymp Praha) 2:11.52, 5. Radka Hanzlová 
(TJ Jičín) 2:12.42, 6. Eliška Kutrová (Olymp Brno) 2:18.09, 7. Olga Půčková (Jiskra Nový Bor) 
2:18.72, 8. Lýdie Brázdová (TJ Nové Město na Moravě) 2:19.03 
1 500 m: 1. Dana Šatrová (USK Praha) 4:22.74, 2. Anežka Drahotová (USK Praha) 4:34.02, 3. 
Michaela Drábková (SK Nové Město n/Met) 4:37.49, 4. Kristiina Mäki (Hvězda Pardubice) 
4:38.00, 5. Eva Skalníková (TJ Nové Město na Moravě) 4:38.66, 6. Radka Janoušová (TJ Nové 
Město na Moravě) 4:39.83, 7. Michaela Šaršonová (Olymp Brno) 4:40.50, 8. Lada Nováková 
(Jiskra Havlíčkův Brod) 4:41.59 
3 000 m: 1. Monika Preibischová (AC Mariánské Lázně) 9:30.85, 2. Lucie Sekanová (USK 
Praha) 9:35.49, 3. Diana Mzuliáníková (Sokol SG Plzeň-Petřín) 9:51.80, 4. Kristiina Mäki 
(Hvězda Pardubice) 9:52.72, 5. Michaela Šaršonová (Olymp Brno) 9:56.45, 6. Petra Kubešová 
(USK Praha) 10:07.51, 7. Marta Fenclová (AC Pardubice) 10:09.72, 8. Jitka Bělohlávková (VTŽ 
Chomutov) 10:36.56 
60 m překážek: 1. Jana Korešová (USK Praha) 8.42, 2. Helena Tomková (USK Praha) 8.60, 3. 
Michaela Nejedlová (Olymp Brno) 8.71, 4. Zuzana Štáhlová (Lokomotiva Břeclav) 8.75, 5. Jana 
Sotáková (Oymp Brno) 8.86, 6. Klára Michalská (Olymp Brno) 8.98, 7. Barbora Hamáčková 
(LIAZ Jablonec n/N) 8.98, 8. Aneta Komrsková (USK Praha) 9.01 
4 x 400 m: 1. SK Čéčová České Budějovice (Bohuslava Váňová, Michala Budínová, Monika 
Vomáčková, Jana Melichová) 4:13.02, 2. TJ Nové Město na Moravě (Lýdie Brázdová, Helena 
Tlustá, Eva Skalníková, Radka Janoušová) 4:18.12 – startovaly jen 2 štafety – titul neudělen 
Výška: 1. Oldřiška Marešová (Olymp Praha) 184, 2. Veronika Vavrečková (Atletika Klatovy) 
176, 3. Magdalena Nová (SSK Vítkovice) 172, 4. Nikola Paříková (Olymp Brno) 172, 5. Leona 
Silnicová (SSK Vítkovice), Tereza Strejčková (Spartak Praha 4) 172, 7. Aneta Komrsková (USK 
Praha) 162 – startovalo 7 závodnic 



303 

Tyč: 1. Jiřina Ptáčníková (Olymp Praha) 452, 2. Romana Maláčová (USK Praha) 423, 3. Aneta 
Morysková (USK Praha) 372, 4. Monika Chlebíková (AC Čejkovice) 372, 5. Kateřina Musilová 
(Sokol Opava), Anna Cílková (Spartak Praha 4) 352, 7. Petra Kozelková (Sokol Opava) 352, 8. 
Nikol Jiroutová (Sokol České Budějovice) 352 
Dálka: 1. Jana Korešová (USK Praha) 612, 2. Michaela Kučerová (AK Olomouc) 595, 3. Lucie 
Májková (Olymp Brno) 588, 4. Anna Švecová (Sokol České Budějovice) 586, 5. Michaela 
Nejedlová (Olymp Brno) 583, 6. Klára Chmelařová (AC Pardubice) 572, 7. Lucie Uhlířová (SSK 
Vítkovice) 570, 8. Alena Galertová (USK Praha) 555 
Trojskok: 1. Lucie Májková (Olymp Brno) 13.10, 2. Gabriela Vaculová (Olymp Praha) 12.58, 3. 
Klára Michalská (Olymp Brno) 12.39, 4. Iva Vedralová (Spartak Praha 4) 12.27, 5. Eliška 
Řádková (Olymp Brno) 12.22, 6. Šárka Buranská (Spartak Praha 4) 12.17, 7. Jaroslav 
Vaněčková (TJ Jičín) 11.94, 8. Lenka Brázdilová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 11.91 
Koule: 1. Markéta Červenková (Slavoj Stará Boleslav) 16.03, 2. Jana Kárníková (Hvězda 
Pardubice) 15.93, 3. Kristýna Kroužková (Hvězda Pardubice) 14.62, 4. Romana Grómanová 
(SSK Vítkovice) 14.29, 5. Jitka Kubelová (TJ Nové Město na Moravě) 14.29, 6. Andrea 
Valešová (Hvězda Pardubice) 13.72, 7. Tereza Pokorná (DDM Cvikováček Cvikov) 13.21, 8. 
Tereza Králová (Hvězda Pardubice) 13.00 

Mistrovství ČR mužů a žen v halových vícebojích – Praha  10. – 12. 2. 2012 
Sedmiboj muži: 1. Roman Šebrle (Dukla Praha) 6105, 2. Adam Sebastian Helcelet (Dukla 
Praha) 5951, 3. Jaroslav Hedvičák (Dukla Praha) 5581, 4. Michal Štefek (Dukla Praha) 5524, 5. 
Adam Nejedlý (Dukla Praha) 5466, 6. Pavel Baar (Jiskra Litomyšl) 5423, 7. Marek Lukáš (Dukla 
Praha) 5381, 8. David Štefek (Slezan Frýdek-Místek) 5031 
Pětiboj ženy: 1. Jana Korešová (USK Praha) 4184, 2. Nela Severová (Sparta Praha) 3727, 3. 
Aneta Komrsková (USK Praha) 3700, 4. Alena Galertová (USK Praha) 3678, 5. Šárka Hezoučká 
(Sparta Praha) 3266, 6. Michaela Svojanovská (Slavia Praha) 3160, 7. Nikola Suchelová (TEPO 
Kladno) 3110, 8. Žaneta Václavková (Sokol Královské Vinohrady) 3065 

Mistrovství ČR mužů a žen na dráze  - Vyškov  16. – 17. 6. 2012 
Muži 
100 m: 1. Lukáš Milo (SSK Vítkovice) 10.39, 2. Rostislav Šulc (Spartak Praha 4) 10.40, 3. Petr 
Szetei (AK Kroměříž) 10.57, 4. Zdeněk Stromšík (Slovácká Slvávia Uherské Hradiště) 10.61, 5. 
Marek Bakalár (TEPO Kladno) 10.67, 6. Ladislav Křížek (AK Bílina) 10.77, 7. Ondřej Benda 
(Spartak Praha 4) 10.86, 8. Jan Feher (Spartak Praha 4) 10.91 
200 m: 1. Pavel Maslák (Dukla Praha) 20.60, 2. Vojtěch Šulc (Spartak Praha 4) 20.82, 3. Petr 
Szetei (AK Kroměříž) 21.01, 4. Lukáš Milo (SSK Vítkovice) 21.01, 5. Lukáš Šťastný (Dukla 
Praha) 21.04, 6. Jan Jirka (SK ZŠ Jeseniova Praha) 21.55, 7. Jiří Vojtík (Olymp Praha) 21.75, 
Rostislav Šulc (Spartak Praha 4) nenastoupil 
400 m: 1. Daniel Němeček (Dukla Praha) 46.36, 2. Jan Tesař (Slavoj Stará Boleslav) 46.56, 3. 
Petr Lichý (Dukla Praha) 47.16, 4. Jan Kubista (Dukla Praha) 47.16, 5. Tomáš Bošek 
(Univerzita Brno) 47.19, 6. Pavel Benda (AK Most) 47.87, 7. Roman Flaška (SK Čéčová České 
Budějovice) 47.94, 8. Patrik Šorm (USK Praha) 47.97 
800 m: 1. Miroslav Burian (Dukla Praha) 1:52.06, 2. Martin Čapek (Slavia Praha) 1:52.39, 3. 
Martin Hošek (Spartak Třebíč) 1:52.65, 4. Jan Pokorný (TJ Stodůlky Praha) 1:53.08, 5. Petr 
Vitner (TJ Nové Město na Moravě) 1:53.19, 6. Filip Jalový (Dukla Praha) 1:53.24, 7. Jan 
Pernica (Slavia Praha) 1:53.63, 8. Jakub Ševčík (SSK Vítkovice) 1:55.03 
1 500 m: 1. Lukáš Kourek (TJ Nové Město na Moravě) 3:51.83, 2. Roman Rudolecký 
(Univerzita Brno) 3:51.84, 3. Ondřej Klesnil (TEPO Kladno) 3:52.22, 4. Radek Karnufek (SSK 



304 

Vítkovice) 3:52.60, 5. Jan Sýkora (Dukla Praha) 3:53.62, 6. Václav Janoušek (Spartak Praha 4) 
3:54.41, 7. Roman Paulík (Lokomotiva Břeclav) 3:55.97, 8. David Kučera (Slovan Liberec) 
3:56.47 
5 000 m: 1. Jan Kreisinger (AK Kroměříž) 14:28.41, 2. Vít Pavlišta (Slovan Liberec) 14:43.35, 3. 
Jiří Homoláč (AK Kroměříž) 14:45.60, 4. Jakub Bajza (AK Kroměříž) 14:55.30, 5. Petr Pechek 
(Maratonstav Úpice) 14:58.30, 6. Martin Edlman (Slavia Praha) 15:00.14, 7. Tomáš Jaša 
(Baník Stříbro) 15:06.82, 8. Ondřej Fejfar (AK Kroměříž) 15:12.54 
110 m překážek: 1. Petr Peňáz (Olymp Praha) 13.87, 2. Václav Sedlák (Dukla Praha) 14.02, 3. 
Tomáš Kavka (Slavia Praha) 14.10, 4. Adam Sebastian Helcelet (Dukla Praha) 14.25, 5. Adam 
Nejedlý (Dukla Praha) 14.36, 6. Jan Carda (Slavia Praha) 14.39, 7. Marek Lukáš (Dukla Praha) 
14.58, 8. Martin Pokorný (Univerzita Brno) 14.59 
400 m překážek: 1. Václav Barák (Slavia Praha) 50.04, 2. Michal Brož (Dukla Praha) 50.92, 3. 
Michal Uhlík (AK Kroměříž) 51.25, 4. Radek Fischer (Spartak Praha 4) 51.75, 5. Martin Juránek 
(Moravská Slavia Brno) 52.86, 6. Lukáš Kožíšek (AC Jablonec n/N) 54.22, 7. Tomáš Grüner 
(Dukla Praha) 54.88, Tomáš Křikal (Olymp Praha) diskvalifikován 
3 000 m překážek: 1. Milan Kocourek (AK Kroměříž) 9:04.13, 2. Martin Kučera (Univerzita 
Brno) 9:05.42, 3. Lukáš Olejníček (Moravská Slavia Brno) 9:05.83, 4. Radek Groh (TJ Dvůr 
Králové n/L) 9:10.25, 5. Ondřej Fejfar (AK Kroměříž) 9:10.65, 6. Vít Pavlišta (Slovan Liberec) 
9:15.28, 7. Jiří Homoláč (AK Kroměříž) 9:18.92, 8. Petr Holánek (Sokol Velké Meziříčí) 9:24.07 
4 x 100 m: 1. Spartak Praha 4 (Jan Feher, Rostislav Šulc, Vojtěch Šulc, Ondřej Benda) 40.10, 2. 
Dukla Praha (Michal Čada, Lukáš Šťastný, Pavel Maslák, Petr Lichý) 40.47, 3. TEPO Kladno 
(Marek Bakalár, Ivo Krsek, Matyáš Myškovský, Tomáš Nešvera) 41.98, 4. TEPO Kladno B (Jan 
Jánský, Petr Frolík, Lukáš Posekaný, Jiří Bernášek) 42.86, 5. Slovácká Slávia Uherské Hradiště 
(Václav Vlček, Zdeněk Stromšík, Tomáš Boček, Tomáš Vondráček) 42.90, 6. Spartak Praha 4 B 
(Michal Kuchař, Ondřej Kuptík, Petr Kašpar, Vít Rejmon) 43.02, 7. SSK Vítkovice (Bohumil 
Bětuňák, Tomáš Veselý, Tomáš Gröpl, David Štefek) 43.53, Slavia Praha nedokončila, AHA 
Vyškov diskvalifikována 
V závodě skončila na 8. místě štafeta AC Turnov, ale staroval za ni hostující závodník. 
4 x 400 m: 1. Dukla Praha (Petr Lichý, Pavel Maslák, Jakub Holuša, Daniel Němeček) 3:05.31, 
2. Slavia Praha (Tomáš Krupka, Martin Čapek, Tomáš Pelc, Václav Barák) 3:10.61, 3. Dukla 
Praha B (Matěj Pavlíček, Matěj Blahůt, Michal Brož, Miroslav Burian) 3:11.37, 4. AK Most 
(Martin Lecjaks, Pavel Benda, Radek Vraštil, Ondřej Levický) 3:16.76, 5. Spartak Praha 4 (Petr 
Kašpar, Petr Jelínek, Ondřej Kuptík, Vojtěch Šulc) 3:17.85, 6. Spartak Praha 4 B (Vít Rejmon, 
Václav Janoušek, Jan Nešpor, Lukáš Fetter) 3:23.35, 7. Moravská Slavia Brno (Martin Tuček, 
Martin Juránek, Jakub Krejčík, Martin Schmöger) 3:25.08, 8. TJ Nové Město na Moravě 
(Tomáš Nejedlý, Jiří Šacl, Matěj Trávníček, Petr Vitner) 3:31.71 
Výška: 1. Jaroslav Bába (Dukla Praha) 220, 2. Josef Skrčený (Dukla Praha) 211, 3. Martin 
Heindl (JAC Brno) 211, 4. Tomáš Veselý (SSK Vítkovice) 211, 5. Jan Kašpar (Spartak Třebíč), 
Matyáš Dalecký (Sokol Kolín) 207, 7. Jan Hostonský (AC Mladá Boleslav) 207, 8. Marek 
Navrátil (AK Olomouc) 207 
Tyč: 1. Jan Kudlička (Dukla Praha) 545, 2. Lukáš Bechyně (Škoda Plzeň) 535, 3. Michal Balner 
(Dukla Praha), Adam Pašiak (USK Praha), Lukáš Posekaný (TEPO Kladno) 520, 6. Jaroslav 
Chlebík (Univerzita Brno) 485, 7. Ondřej Honka (Sokol Opava), Tomáš Veverka (Sokol Opava), 
Michal Stuchlík (AK Bohumín) 465 
Dálka: 1. Roman Novotný (AK Kroměříž) 805, 2. Štěpán Wagner (Dukla Praha) 790, 3. Radek 
Juška (Lokomotiva Břeclav) 771, 4. Milan Pírek (AK Kroměříž) 768, 5. Michal Čada (Dukla 



305 

Praha) 761, 6. Adam Sebastian Helcelet (Dukla Praha) 748, 7. Petr Ogoun (Slavoj Stará 
Boleslav) 733, 8. Tomáš Nešvera (TEPO Kladno) 724 
Trojskok: 1. Martin Vachata (Dukla Praha) 15.46, 2. Stanislav Sajdok (TŽ Třinec) 15.34, 3. Jiří 
Vondráček (Hvězda Pardubice) 15.18, 4. Jan Čejka (Sokol Kolín) 15.10, 5. Pavel Nykl (Dukla 
Praha) 14.69, 6. Lukáš Kunc (Sokol Opava) 14.46, 7. Petr Hnízdil (TJ Stodůlky Praha) 14.22, 8. 
Adam Hromčík (Univerzita Brno) 14.20 
Koule: 1. Ladislav Prášil (Dukla Praha) 19.79, 2. Antonín Žalský (USK Praha) 19.64, 3. Vladislav 
Tuláček (AK Kroměříž) 18.63, 4. Tomáš Staněk (Sparta Praha) 18.21, 5. Martin Stašek 
(Univerzita Brno) 18.16, 6. Jan Tylče (Dukla Praha) 17.70, 7. Tomáš Kozák (Jiskra Litomyšl) 
17.57, 8. Marek Bárta (SSK Vítkovice) 15.73 
Disk: 1. Igor Gondor (AK Kroměříž) 59.51, 2. Marek Bárta (SSK Vítkovice) 58.21, 3. Tomáš 
Voňavka (TEPO Kladno) 57.55, 4. Martin Stašek (Univerzita Brno) 54.53, 5. Miroslav Pudivítr 
(AK Kroměříž) 52.30, 6. Tomáš Jirásek (Hvězda Pardubice) 51.98, 7. Vladislav Hruška (Sparta 
Praha) 51.64, 8. Vladislav Tuláček (AK Kroměříž) 51.54 
Kladivo: 1. Lukáš Melich (Dukla Praha) 78.22, 2. Michal Fiala (AK Kroměříž) 68.89, 3. Miroslav 
Pavlíček (TEPO Kladno) 63.52, 4. Pavel Sedláček (AK Kroměříž) 63.30, 5. Petr Koucký (Hvězda 
Pardubice) 62.94, 6. Jan Dvořák (AC Mladá Boleslav) 59.67, 7. Daniel Čapek (Hvězda 
Pardubice) 58.86, 8. Jiří Cabal (Sokol Hradec Králové) 54.71 
Oštěp: 1. Vítězslav Veselý (Dukla Praha) 81.15, 2. Petr Frydrych (Dukla Praha) 79.10, 3. Jakub 
Vadlejch (Dukla Praha) 72.42, 4. Jan Mihál (TEPO Kladno) 70.96, 5. Jaroslav Jílek (Hvězda 
Pardubice) 69.29, 6. Martin Sklenář (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 68.98, 7. Filip Čermák 
(Sokol Opava) 67.61, 8. Marek Lukáš (Dukla Praha) 67.29 
Ženy 
100 m: 1. Kateřina Čechová (Olymp Praha) 11.32, 2. Barbora Procházková (USK Praha) 11.69, 
3. Iveta Mazáčová (Olymp Praha) 11.78, 4. Martina Černochová (Olymp Brno) 11.80, 5. Pavla 
Hřivnová (Olymp Brno) 11.93, 6. Martina Hofmanová (Slovan Liberec) 12.06, 7. Pavlína 
Humpolíková (USK Praha) 12.15, 8. Anna-Marie Rappová (LIAZ Jablonec n/N) 12.21 
200 m: 1. Kateřina Čechová (Olymp Praha) 23.45, 2. Zuzana Hejnová (USK Praha) 23.93, 3. 
Barbora Procházková (USK Praha) 24.22, 4. Martina Hofmanová (Slovan Liberec) 24.66, 5. 
Lucie Domská (TJ Šumperk) 24.71, 6. Pavla Hřivnová (Olymp Brno) 24.80, 7. Iveta Mazáčová 
(Olymp Praha) 24.85, 8. Martina Schmidová (USK Praha) 24.98 
400 m: 1. Jitka Bartoničková (USK Praha) 52.72, 2. Lenka Masná (Olymp Praha) 53.02, 3. Jana 
Slaninová (SSK Vítkovice) 54.39, 4. Helena Jiranová (Sokol Kolín) 56.42, 5. Veronika Šťastná 
(Olymp Praha) 57.70, 6. Julie Jiravská (USK Praha) 58.84, 7. Petra Sotonová (Sokol Kolín) 
1:00.00, Kristýna Šrobová (TEPO Kladno) nenastoupila  
800 m: 1. Sylva Škabrahová (Olymp Brno) 2:08.29, 2. Dana Šatrová (USK Praha) 2:08.94, 3. 
Diana Mezuliáníková (Sokol SG Plzeň-Petřín) 2:09.19, 4. Alena Ulrichová (SK Nové Město 
n/Met) 2:10.53, 5. Radka Stružková (USK Praha) 2:10.89, 6. Radka Hanzlová (TJ Jičín) 2:11.04, 
7. Eliška Kutrová (Olymp Brno) 2:11.28, 8. Radka Janoušová (TJ Nové Město na Moravě) 
2:15.82 
1 500 m: 1. Tereza Čapková (USK Praha) 4:12.49, 2. Lucie Sekanová (USK Praha) 4:24.31, 3. 
Lucie Špatenková (SKP České Budějovice) 4:38.53, 4. Lada Nováková (Jiskra Havlíčkův Brod) 
4:39.66, 5. Martina Uvizlová (Sokol Kolín) 4:43.05, 6. Marie Miličková (Hvězda Pardubice) 
4:45.33, 7. Markéta Všelichová (SK Kotlářka Praha) 4:50.74, 8. Petra Lepičová (Slavoj Pacov) 
4:53.50 
5 000 m: 1. Květoslava Pecková (Sokol SG Plzeň-Petřín) 16:51.86, 2. Kristiina Mäki (Hvězda 
Pardubice) 17:08.16, 3. Monika Preibischová (AC Mariánské Lázně) 17:19.62, 4. Petra 



306 

Pastorová (Maraton klub Seitl Ostrava) 17:19.81, 5. Kamila Gregorová (TEPO Kladno) 
17:46.78, 6. Marta Fenclová (AC Pardubice) 17:54.71, 7. Jana Grygarová (TEPO Kladno) 
18:17.18, 8. Irena Pospíšilová (AHA Vyškov) 18:23.28 
100 m překážek: 1. Lucie Škrobáková (USK Praha) 13.40, 2. Zuzana Hejnová (USK Praha) 
13.47, 3. Jana Sotáková (Olymp Brno) 13.75, 4. Eliška Klučinová (USK Praha) 14.04, 5. 
Karolina Hlavatá (SK ZŠ Jeseniova Praha) 14.20, 6. Kateřina Rajmová (VS Tábor) 14.26, 7. 
Zuzana Muchová (AK Kroměříž) 14.42, 8. Klára Michalská (LIAZ Jablonec n/N) 14.85 
400 m překážek: 1. Denisa Rosolová (USK Praha) 54.38, 2. Zuzana Bergrová (USK Praha) 
56.67, 3. Kateřina Hálová (AK Zlín) 59.30, 4. Kamila Němcová (Olymp Brno) 59.56, 5. 
Michaela Palová (AK Zlín) 59.74, 6. Nikola Řehounková (AC Pardubice) 1:00.77, 7. Eva 
Jeníková (USK Praha) 1:00.80, 8. Veronika Vojtíková (Olymp Praha) 1:03.15 
3 000 m překážek: 1. Michaela Drábková (SK Nové Město n/Met) 10:42.72, 2. Helena Tlustá 
(TJ Nové Město na Moravě) 10:43.80, 3. Petra Kubešová (USK Praha) 10:55.77, 4. Petra 
Pastorová (Maraton klub Seitl Ostrava) 11:17.93, 5. Barbora Jíšová (AC SYNER Turnov) 
11:31.91, 6. Karolína Grohová (TJ Dvůr Králové n/L) 11:40.06, 7. Jana Javůrková (AC Čáslav) 
12:01.90, 8. Adéla Voráčková (SSK Vítkovice) 12:13.73 
4 x 100 m: 1. USK Praha (Barbora Procházková, Martina Schmidová, Klára Seidlová, Pavlína 
Humpolíková) 45.80, 2. Olymp Praha (Iveta Mazáčová, Veronika Vojtíková, Monika Táborská, 
Kateřina Čechová) 46.03, 3. Olymp Brno (Martina Černochová, Pavla Hřivnová, Eliška 
Moravcová, Markéta Mrňová) 47.27, 4. Spartak Praha 4 (Šárka Buranská, Zuzana Kubicová, 
Barbora Brezíková, Iva Vedralová) 48.74, 5. Sokol Kolín (Žaneta Sovadinová, Petra Sotonová, 
Karolína Novotná, Helena Jiranová) 48.95, 6. TEPO Kladno (Kristýna Štíbrová, Lucie 
Zaplatílková, Kristýna Šrobová, Karolína Procházková) 50.63, 7. TEPO Kladno B (Simona 
Hamerníková, Anna Jílková, Magdalena Horynová, Aneta Šoustková) 52.16, 8. AHA Vyškov 
(Lenka Suráková, Michaela Pavlíková, Drahomíra Gurková, Eva Šenková) 53.89 
V závodě skončila na 4. místě štafeta Olymp Brno B a na 7. místě štafeta AK Zlín, ale 
startovaly za ně hostující závodnice. 
4 x 400 m: 1. Olymp Brno (Eliška Kutrová, Denisa Prokešová, Sylva Škabrahová, Kamila 
Němcová) 3:52.49, 2. Sokol Kolín (Petra Sotonová, Žaneta Sovadinová, Helena Jiranová, 
Karolína Novotná) 3:57.51, 3. AK Zlín (Petra Muzikantová, Michaela Palová, Nicol Janeková, 
Kateřina Hálová) 3:57.53, 4. Spartak Praha 4 (Iva Vedralová, Anežka Koubková, Kateřina 
Plíhalová, Šárka Buranská) 3:58.45, 5. TEPO Kladno (Simona Hamerníková, Magdalena 
Horynová, Anna Jílková, Lucie Zaplatílková) 4:00.68, 6. TJ Nové Město na Moravě (Lýdie 
Brázdová, Lucie Maršánová, Helena Tlustá, Radka Janoušová) 4:03.64, 7. AHA Vyškov (Lenka 
Suráková, Drahomíra Gurková, Eva Šenková, Irena Pospíšilová) 4:21.36, 8. TEPO Kladno B 
(Jana Brantlová, Kristýna Štíbrová, Aneta Šoustková, Ester Wojasová) 4:22.08 
Výška: 1. Romana Dubnová (SSK Vítkovice) 182, 2. Nikola Pařilová (JAC Brno), Nela Severová 
(Sparta Praha) 175, 4. Nikola Strachová (Slavoj Stará Boleslav) 175, 5. Pavlína Březinová (TJ 
Šumperk) 175, 6. Lucie Uhlířová (SSK Vítkovice) 171, 7. Jan Hartigová (JAC Brno) 171, 8. Lucie 
Krtičková (AK Hodonín) 166 
Tyč: 1. Monika Chlebíková (AC Čejkovice) 365, 2. Nikol Jiroutová (Sokol České Budějovice) 
365, 3. Kateřina Valová (Jiskra Otrokovice) 365, 4. Petra Kozelková (Sokol Opava) 365, 5. 
Aneta Morysková (USK Praha), Anna Cílková (Spartak Praha 4), Lenka Kučerová (AC 
Pardubice), Rebeka Šilhanová (Olymp Brno) 345 
Dálka: 1. Eliška Klučinová (USK Praha) 617, 2. Lucie Májková (Olymp Brno) 612, 3. Anna 
Švecová (Sokol České Budějovice) 607, 4. Martina Šestáková (Lokomotiva Břeclav) 594, 5. 



307 

Klára Chmelařová (AC Pardubice) 588, 6. Veronika Šádková (SSK Vítkovice) 584, 7. Lucie 
Kostnerová (Olymp Brno) 580, 8. Kateřina Hýsková (LIAZ Jablonec n/N) 574 
Trojskok: 1. Lucie Májková (Olymp Brno) 13.60, 2. Martina Šestáková (Lokomotiva Břeclav) 
12.74, 3. Klára Michalská (LIAZ Jablonec n/N) 12.64, 4. Gabriela Vaculová (Olymp Praha) 
12.61, 5. Iva Vedralová (Spartak Praha 4) 12.28, 6. Šárka Buranská (Spartak Praha 4) 12.22, 7. 
Jaroslava Vaněčková (TJ Jičín) 12.22, 8. Lenka Brázdilová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 
12.18 
Koule: 1. Jana Kárníková (Hvězda Pardubice) 16.13, 2. Markéta Červenková (Slavoj Stará 
Boleslav) 15.60, 3. Romana Grómanová (SSK Vítkovice) 14.24, 4. Tereza Králová (Hvězda 
Pardubice) 13.39, 5. Kristina Jurigová (SSK Vítkovice) 13.08, 6. Kristýna Kroužková (Hvězda 
Pardubice) 12.99, 7. Jitka Kubelová (TJ Nové Město na Moravě) 12.94, 8. Gabriela Pallová (AK 
Zlín) 12.68 
Disk: 1. Eliška Staňková (Olymp Praha) 56.19, 2. Věra Cechlová (Olymp Praha) 55.65, 3. Jitka 
Kubelová (TJ Nové Město na Moravě) 51.96, 4. Kateřina Klausová (Olymp Praha) 50.38, 5. 
Milena Bečičková (Sparta Praha) 47.34, 6. Zuzana Kubicová (Spartak Praha 4) 46.13, 7. 
Markéta Slavíková (USK VŠEM Ústí n/L) 44.84, 8. Jana Kárníková (Hvězda Pardubice) 44.55 
Kladivo: 1. Tereza Králová (Hvězda Pardubice) 68.19, 2. Kateřina Šafránková (Sokol Kolín) 
65.62, 3. Kristýna Kroužková (Hvězda Pardubice) 62.01, 4. Romana Grómanová (SSK 
Vítkovice) 60.35, 5. Kateřina Chlupová (Olymp Praha) 56.99, 6. Zuzana Kubicová (Spartak 
Praha 4) 53.36, 7. Vendula Kolářová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 53.29, 8. Hana 
Korábová (AC Čejkovice) 46.09 
Oštěp: 1. Barbora Špotáková (Dukla Praha) 64.40, 2. Irena Šedivá (Lokomotiva Beroun) 
55.82, 3. Jarmila Klimešová (Olymp Praha) 54.88, 4. Nikol Ogrodníková (SSK Vítkovice) 53.45, 
5. Petra Andrejsková (Sokol Kolín) 48.60, 6. Eliška Klučinová (USK Praha) 47.64, 7. Pavla 
Vozárová (AC Domažlice) 46.62, 8. Tereza Vytlačilová (Atletika Polička) 43.47 

Mistrovství ČR mužů a žen v běhu na 10 000 m – Hradec Králové  5. 5. 2012 
Muži: 1. Milan Kocourek (AK Kroměříž) 29:33.56, 2. Ondřej Fejfar (AK Kroměříž) 30:35.85, 3. 
Jakub Bajza (AK Kroměříž) 30:44.80, 4. Vít Pavlišta (Slovan Liberec) 30:49.62, 5. Jiří Homoláč 
(AK Kroměříž) 30:55.17, 6. Kamil Krunka (SK Nové Město n/Met) 31:25.34, 7. Jan Kohut 
(Univerzita Brno) 31:29.50, 8. Michal Horáček (ČTBK ISCAREX Česká Třebová) 31:21.84 
Ženy: 1. Ivana Sekyrová (AK Sokolov) 35:12.47, 2. Květoslava Pecková (Sokol SG Plzeň-Petřín) 
35:40.92, 3. Monika Preibischová (AC Mariánské Lázně) 36:17.78, 4. Kamila Gregorová (TEPO 
Kladno) 37:07.15, 5. Pavla Havlová (Olymp Praha) 37:13.72, 6. Taťána Metelková (SK Týniště 
n/O) 37:53.65, 7. Tereza Zuzánková (TEPO Kladno) 38:21.76, 8. Denisa Kozáková (Hvězda 
Pardubice) 38:51.67 

Mistrovství ČR mužů a žen ve vícebojích – Stará Boleslav  19. – 20. 5. 2012 
Desetiboj muži: 1. Marek Lukáš (Dukla Praha) 7448, 2. Pavel Baar (Jiskra Litomyšl) 7282, 3. 
Michal Štefek (Dukla Praha) 7123, 4. Adam Hromčík (Univerzita Brno) 7010, 5. Martin Gabriel 
(Univerzita Brno) 6655, 6. Vít Zákoucký (Slovan Liberec) 6347, 7. Ondřej Hunčovský (TJ 
Neratovice) 6218, 8. Jiří Bernášek (TEPO Kladno) 6205 
Sedmiboj ženy: 1. Markéta Malariková (Lokomotiva Břeclav) 5352, 2. Aneta Komrsková (USK 
Praha) 5135, 3. Alena Galertová (USK Praha) 5087, 4. Šárka Hezoučká (Sparta Praha) 4742, 5. 
Hana Sládková (Slavoj Stará Boleslav) 4410, 6. Michaela Svojanovská (Slavia Praha) 4347, 7. 
Eliška Škaloudová (Slavoj Stará Boleslav) 4343, 8. Tereza Růžičková (Slavia Praha) 2885 
 
 



308 

Mistrovství ČR mužů a žen v přespolním běhu – Střelské Hoštice  24. 3. 2012 
Muži-mílaři (3,755 km): 1. Petr Vitner (TJ Nové Město na Moravě) 10:51, 2. Lukáš Kourek (TJ 
Nové Město na Moravě) 10:51, 3. David Kučera (Slovan Liberec) 11:06, 4. Roman Rudolecký 
(Univerzita Brno) 11:13, 5. Vít Pavlišta (Slovan Liberec) 11:16, 6. Tomáš Harom (Slavia Praha) 
11:26, 7. Kamil Krunka (SK Nové Město n/Met) 11:28, 8. Martin Edlman (Slavia Praha) 11:29 
Muži-vytrvalci (10 km): 1. Milan Kocourek (AK Kroměříž) 30:11, 2. Jan Kreisinger (AK 
Kroměříž) 30:40, 3. Jakub Bajza (AK Kroměříž) 30:50, 4. Jan Procházka (Olymp Praha) 31:00, 
5. Václav Janoušek (Spartak Praha 4) 31:10, 6. Jiří Homoláč (Univerzita Brno) 31:33, 7. Tomáš 
Dlabaja (Olymp Praha) 31:49, 8. Jan Šedivý (Sokol Kbely Praha) 31:53 
Ženy (6,3 km): 1. Pavla Schorná Matyášová (Maratonstav Úpice) 21:41, 2. Monika 
Preibischová (AC Mariánské Lázně) 21:41, 3. Ivana Sekyrová (AK Sokolov) 21:44, 4. 
Květoslava Pecková (Sokol SK Plzeň-Petřín) 21:57, 5. Lucie Sekanová (USK Praha) 22:08, 6. 
Michaela Šaršonová (Olymp Brno) 22:31, 7. Dana Šatrová (USK Praha) 22:33, 8. Petra 
Kubešová (USK Praha) 22:34 

Mistrovství ČR mužů v chůzi na 50 km – Dudince (SVK)  24. 3. 2012 
1. Lukáš Gdula (Hvězda Pardubice) 4:14:56, 2. Karel Ketner (Slavia Havířov) 4:27:21, 3. 
Antonín Kozelka (TJ Rumburk) 4:52:00, 4. Jiří Žák (BK Nové Město na Moravě) 4:52:01 – 
v rámci mistrovství ČR dokončili 4 závodníci 

Mistrovství ČR mužů a žen v půlmaratonu – Pardubice  14. 4. 2012 
Muži: 1. Vít Pavlišta (Slovan Liberec) 1:07:05, 2. Jakub Bajza (AK Kroměříž) 1:07:09, 3. Jan 
Kreisinger (AK Kroměříž) 1:07:44, 4. Jiří Voják (Mílaři Domažlice) 1:08:00, 5. Kamil Krunka (SK 
Nové Město n/Met) 1:09:20, 6. Petr Losman (Olymp Praha) 1:10:09, 7. František Mahovský 
(Moravská Slavia Brno) 1:10:16, 8. Aleš Miko (SSK Vítkovice) 1:10:18 
Ženy: 1. Petra Pastorová (Maraton klub Seitl Ostrava) 1:18:18, 2. Marta Fenclová (AC 
Pardubice) 1:22:14, 3. Jindřiška Martínková (Spartak Vlašim) 1:23:28, 4. Tereza Zuzánková 
(TEPO Kladno) 1:23:50, 5. Daniel Havránková (Olymp Praha) 1:25:49, 6. Denisa Kozáková 
(Hvězda Pardubice) 1:25:55, 7. Ivana Martincová (Moravská Slavia Brno) 1:28:48, 8. Šárka 
Macháčková (SK X-AIR Ostrava) 1:30:31 

Mistrovství ČR mužů a žen v chůzi na 20 km – Poděbrady  21. 4. 2012 
Muži: 1. Karel Ketner (Slavia Havířov) 1:28:12, 2. Lukáš Gdula (Hvězda Pardubice) 1:33:21, 3. 
Pavel Schrom (Univerzita Brno) 1:35:35, 4. Roman Říha (Slezan Frýdek-Místek) 1:35:54, 5. 
Radek Pařízek (Sokol Nová Paka) 1:43:14, 6. Martin Tipka (KIN České Budějovice) 1:45:50, 7. 
Václav Kolář (Slovan Liberec) 1:51:34 – dokončilo 7 závodníků 
Ženy: 1. Lucie Pelantová (Olymp Praha) 1:34:26, 2. Zuzana Schindlerová (USK Praha) 1:36:11, 
3. Hana Herberová (Hvězda Pardubice) 1:55:00, 4. Karolína Škrášková (Sokol SG Plzeň-Petřín) 
2:06:04, Martina Netolická (Olymp Brno), Hana Svitáková (AC Česká Lípa) diskvalifikovány 

Mistrovství ČR mužů a žen v maratonu – Praha  13. 5. 2012 
Muži: 1. Jan Kreisinger (AK Kroměříž) 2:16:26, 2. Petr Pechek (Maratonstav Úpice) 2:18:51, 3. 
Robert Krupička (Jiskra Ústí n/O) 2:18:52, 4. Vít Pavlišta (Slovan Liberec) 2:20:42, 5. Jiří 
Homoláč (AK Kroměříž) 2:21:06, 6. Leoš Pelouch (SK Chotěboř) 2:27:15, 7. Daniel Orálek 
(Moravská Slavia Brno) 2:28:00, 8. Petr Losman (Olymp Praha) 2:28:34 
Ženy: 1. Petra Pastorová (Maraton klub Seitl Ostrava) 2:39:42, 2. Radka Churaňová 
(Lokomotiva Trutnov) 2:55:22, 3. Michaela Mertová (ČTBK ISCAREX Česká Třebová) 2:57:21, 
4. Šárka Macháčková (SK X-AIR Ostrava) 2:57:52, 5. Klára Jakešová (VS Tábor) 2:59:35, 6. Jana 
Dorazilová (AK Kroměříž) 3:03:41, 7. Ivana Martincová (Moravská Slavia Brno) 3:04:11, 8. 
Regina Procházková (Spartak Praha 4) 3:10:38 



309 

Mistrovství ČR mužů a žen v běhu do vrchu – Dolní Morava – Králický Sněžník  18. 8. 2012 
Muži: 1. Jiří Homoláč (AK Kroměříž) 56:53, 2. Jiří Magál (ČTBK ISCAREX Česká Třebová) 57:56, 
3. Jiří Voják (Mílaři Domažlice) 58:07, 4. Jakub Bajza (AK Kroměříž) 58:38, 5. Martin Kučera 
(Univerzita Brno) 59.43, 6. Jan Šedivý (Sokol Kbely Praha) 1:00:50, 7. Vít Pavlišta (Slovan 
Liberec) 1:01:05, 8. Tomáš Blaha (AK Kroměříž) 1:01:19 
Ženy: 1. Taťána Metelková (SK Týniště n/O) 1:10:03, 2. Iva Milesová (Olymp Praha) 1:11:22, 
3. Pavla Havlová (Olymp Praha) 1:11:42, 4. Marta Fenclová (AC Pardubice) 1:12:07, 5. 
Michaela Mertová (ČTBK ISCAREX Česká Třebová) 1:13:43, 6. Michaela Gomzyk-Omová (AC 
SYNER Turnov) 1:14:39, 7. Šárka Macháčková (SK X-AIR Ostrava) 1:19:29, 8. Lenka Dušková 
(ČTBK ISCAREX Česká Třebová) 1:20:04 

Mistrovství ČR mužů a žen v silničním běhu – Běchovice – Praha  30. 9. 2012 
Muži: 1. Milan Kocourek (AK Kroměříž) 30:18, 2. Jiří Homoláč (AK Kroměříž) 30:29, 3. Jan 
Kreisinger (AK Kroměříž) 30:51, 4. Lukáš Kourek (TJ Nové Město na Moravě) 31:00, 5. Roman 
Rudolecký (Univerzita Brno) 31:11, 6. Kamil Krunka (SK Nové Město n/Met) 31:18, 7. Petr 
Pechek (Maratonstav Úpice) 31:37, 8. Vít Pavlišta (Slovan Liberec) 32:06 
Ženy: 1. Monika Preibischová (AC Mariánské Lázně) 34:53, 2. Lucie Sekanová (USK Praha) 
35:02, 3. Kristiina Mäki (Hvězda Pardubice) 35:08, 4. Pavla Schorná Matyášová (Maratonstav 
Úpice) 35:14, 5. Petra Pastorová (Maraton klub Seitl Ostrava) 35:34, 6. Petra Kamínková (AK 
Olomouc) 35:42, 7. Ivana Sekyrová (AK Sokolov) 36:12, 8. Květoslava Pecková (Sokol SG 
Plzeň-Petřín) 36:34 

Mistrovství ČR družstev mužů a žen (finále) – Tábor 8. 9. 2012 
Muži: 1. Dukla Praha 194, 2. AK Kroměříž 126, 3. A. C. TEPO Kladno 121, 4. VSK Univerzita 
Brno 93, 5. Hvězda SKP Pardubice 83, 6. ASK Slavia Praha 59, 7. Spartak Praha 4 59 
Ženy: 1. USK Praha 204.5, 2. PSK Olymp Praha 139.5, 3. AK Olymp Brno 102, 4. Sokol Kolín 
91, 5. Hvězda SKP Pardubice 82, 6. SSK Vítkovice 78, 7. A. C. TEPO Kladno 41 

2 0 1 3 

Mistrovství ČR mužů a žen v hale – Praha  16. – 17. 2. 2013 
Muži 
60 m: 1. Jan Veleba (ARC Brno) 6.67, 2. Marek Bakalár (TEPO Kladno) 6.79, 3. Václav Zich 
(Dukla Praha) 6.79, 4. Petr Szetei (AK Kroměříž) 6.89, 5. Rostislav Šulc (Spartak Praha 4) 6.90, 
6. Pavel Hykl (Spartak Třebíč) 7.21, Libor Žilka (Olymp Praha), Lukáš Šťastný (Dukla Praha) 
diskvalifikováni 
200 m: 1. Jan Jirka (Slavia Praha) 21.25, 2. Vojtěch Šulc (Spartak Praha 4) 21.44, 3. Lukáš 
Šťastný (Dukla Praha), Petr Szetei (AK Kroměříž) 21.53, 5. Michal Desenský (Sokol Hradec 
Králové) 22.75 
400 m: 1. Daniel Němeček (Dukla Praha) 47.36, 2. Martin Čapek (Slavia Praha) 48.48, 3. Petr 
Lichý (Dukla Praha) 48.62, 4. Patrik Šorm (Dukla Praha) 48.78, 5. Tomáš Krupka (Slavia Praha) 
49.91, 6. Jan Tesař (Slavoj Stará Boleslav) 55.32 
800 m: 1. Tomáš Vystrk (Slezan Opava) 1:55.51, 2. Miroslav Burian (Dukla Praha) 1:55.63, 3. 
Jan Pernica (Slavia Praha) 1:55.90, 4. Matěj Blahůt (Dukla Praha) 1:55.99, 5. Jakub Ševčík (SSK 
Vítkovice) 1:56.33, 6. Miroslav Lepíček (SSK Vítkovice) 1:56.75, 7. Václav Havel (Slovan 
Liberec) 1:56.97, 8. Petr Lohr (USK Praha) 1:57.70 
1 500 m: 1. Milan Kocourek (AK Kroměříž) 3:49.07, 2. Tomáš Belada (Dukla Praha) 3:49.90, 3. 
Roman Rudolecký (Univerzita Brno) 3:50.50, 4. Lukáš Kourek (TJ Nové Město na Moravě) 
3:50.66, 5. Petr Vitner (TJ Nové Město na Moravě) 3:53.59, 6. Pavel Dymák (Hvězda 



310 

Pardubice) 3:54.85, 7. Václav Janoušek (Spartak Praha 4) 3:56.82, 8. Roman Paulík 
(Lokomotiva Břeclav) 3:57.02 
3 000 m: 1. Lukáš Kourek (TJ Nové Město na Moravě) 8:10.18, 2. Jakub Holuša (Dukla Praha) 
8:10.61, 3. Roman Rudolecký (Univerzita Brno) 8:17.53, 4. Petr Lukeš (Slezan Frýdek-Místek) 
8:21.83, 5. Pavel Dymák (Hvězda Pradubice) 8:23.98, 6. Tomáš Jaša (Baník Stříbro) 8:26.05, 7. 
David Kučera (Slovan Liberec) 8:27.89, 8. Tomáš Edlman (Slavia Praha) 8:28.23 
60 m překážek: 1. Martin Mazáč (Olymp Praha) 7.74, 2. Petr Peňáz (Olymp Praha) 7.82, 3. 
Jan Carda (Slavia Praha) 8.02, 4. Václav Sedlák (Dukla Praha) 8.07, 5. Jan Ján (Olymp Praha) 
8.14, 6. Tomáš Kavka (Slavia Praha) 8.17, 7. Adam Nejedlý (Dukla Praha) 8.18, 8. Michal 
Krejčí (USK Praha) 8.27 
4 x 200 m: 1. Dukla Praha (Petr Lichý, Daniel Němeček, Patrik Šorm, Lukáš Šťastný) 1:27.44, 
2. Slavia Praha (Jan Jirka, Martin Čapek, Miloslav Petrák, Václav Barák) 1:27.62, 3. Spartak 
Praha 4 (Rostislav Šulc, Jan Feher, Radek Fischer, Vojtěch Šulc) 1:27.71, 4. Slovan Liberec 
(Patrik Drhlík, Radek Povýšil, Vojtěch Svoboda, Václav Havel) 1:29.44, 5. Slavia Praha B 
(Tomáš Krupka, Daniel Musil, Pavel Černý, Tomáš Kavka) 1:30.59, 6. Slavia Praha C (Adam 
Grabmüller, Tomáš Petr, Adam Pecen, Michal Dvořák) 1:30.91, 7. Slavia Praha D (Lukáš 
Slavíček, Lukáš Hotový, Tomáš Capouch, Jan Kisiala) 1:35.48 – startovalo 7 štafet 
Výška: 1. Jaroslav Bába (Dukla Praha) 224, 2. Martin Heindl (JAC Brno) 214, 3. David Kovalský 
(Olymp Praha) 210, 4. Marek Navrátil (AK Olomouc) 205, 5. Kajetán Čásenský (Slavia Praha) 
205, 6. Tomáš Veselý (SSK Vítkovice) 205, 7. Josef Skrčený (Dukla Praha), Matyáš Dalecký 
(Sokol Kolín), Petr Pícha (Sokol České Budějovice) 200 
Tyč: 1. Jan Kudlička (Dukla Praha) 577, 2. Michal Balner (Dukla Praha), Lukáš Bechyně (Škoda 
Plzeň) 530, 4. Lukáš Posekaný (TEPO Kladno) 530, 5. Jaroslav Chlebík (Univerzita Brno) 515, 
6. Adam Ptáček (AK Kroměříž) 500, 7. Ondřej Honka (Sokol Opava) 480, 8. Michal Kleinert 
(USK Praha), Marek Lukáš (Dukla Praha) 480 
Dálka: 1. Milan Pírek (AK Kroměříž) 756, 2. Roman Novotný (AK Kroměříž) 738, 3. Adam 
Hromčík (Univerzita Brno) 729, 4. Tomáš Nešvera (TEPO Kladno) 715, 5. Jiří Sýkora (Spartak 
Třebíč) 696, 6. Jiří Klepek (Sokol Opava) 685, 7. Tomáš Nevtípil (AK Olomouc) 671, 8. Robert 
Novotný (AK Olomouc) 663 
Trojskok: 1. Michal Bednařík (USK VŠEM Ústí n/L) 15.16, 2. Jiří Vondráček (Hvězda Pardubice) 
15.15, 3. Michal Čada (Dukla Praha) 14.99, 4. Stanislav Sajdok (TŽ Třinec) 14.77, 5. Bohumil 
Bětuňák (SSK Vítkovice) 14.44, 6. David Beneš (Hvězda Pardubice) 14.38, 7. David Machálek 
(AK Zlín) 14.33, 8. Vojtěch Truhlář (LIAZ Jablonec n/N) 14.22 
Koule: 1. Martin Stašek (Univerzita Brno) 20.73, 2. Martin Novák (AK Olomouc) 18.24, 3. 
Tomáš Staněk (Sparta Praha) 17.91, 4. Tomáš Kozák (Jiskra Litomyšl) 17.43, 5. František Šmíd 
(Dukla Praha) 15.50, 6. Lukáš Gábor (Slovan Liberec) 14.96, 7. Vladislav Hruška (Sparta Praha) 
14.75, 8. Miroslav Vachuta (AC Ústí n/L) 14.54 
Ženy 
60 m: 1. Kateřina Čechová (Olymp Praha) 7.24, 2. Barbora Procházková (USK Praha) 7.33, 3. 
Iveta Mazáčová (USK Praha) 7.49, 4. Pavla Hřivnová (Olymp Brno) 7.66, 5. Lucie Domská (TJ 
Šumperk) 7.67, 6. Adéla Chválková (SSK Vítkovice) 7.68, Jana Slaninová (SSK Vítkovice), Klára 
Seidlová (USK Praha) diskvalifikovány 
200 m: 1. Denisa Rosolová (USK Praha) 23.51, 2. Zuzana Hejnová (Dukla Praha) 23.71, 3. 
Barbora Procházková (USK Praha) 23.89, 4. Jana Slaninová (SSK Vítkovice) 24.37, 5. Pavla 
Hřivnová (Olymp Brno) 25.02 



311 

400 m: 1. Lenka Masná (Olymp Praha) 53.79, 2. Jitka Bartoničková (USK Praha) 53.98, 3. 
Zdeňka Seidlová (AC Vysoké Mýto) 55.66, 4. Martina Schmidová (USK Praha) 57.00, 5. Klára 
Lepešková (Sokol České Budějovice) 57.35, Dana Šatrová (USK Praha) nenastoupila 
800 m: 1. Kateřina Hálová (AK Zlín) 2:11.32, 2. Michaela Drábková (SK Nové Město n/Met) 
2:11.32, 3. Radka Stružková (USK Praha) 2:13.30, 4. Eliška Kutrová (Olymp Brno) 2:13.39, 5. 
Klára Kováříková (Škoda Plzeň) 2:14.34, 6. Anežka Koubková (Spartak Praha 4) 2:20.10 – ve 
finále startovalo 6 závodnic 
1 500 m: 1. Kristiina Mäki (Hvězda Pardubice) 4:29.69, 2. Anežka Drahotová (USK Praha) 
4:36.42, 3. Lada Nováková (Jiskra Havlíčkův Brod) 4:41.56, 4. Veronika Kupková (Hvězda 
Pardubice) 4:44.26, 5. Kamila Gregorová (TEPO Kladno) 4:45.84, 6. Olga Půčková (Jiskra Nový 
Bor) 4:46.97, 7. Veronika Siebeltová (Slezan Frýdek-Místek) 4:47.62, 8. Eliška Drahotová (USK 
Praha) 4:49.69 
3 000 m: 1. Kristiina Mäki (Hvězda Pardubice) 9:34.23, 2. Monika Preibischová (AC Mariánské 
Lázně) 9:36.15, 3. Petra Kuříková (LIAZ Jablonec n/N) 9:54.92, 4. Kamila Gregorová (TEPO 
Kladno) 9:55.33, 5. Marie Miličková (Hězda Pardubice) 10:30.49, 6. Barbora Blahutová 
(Olymp Brno) 10:33.30, 7. Olga Půčková (Jiskra Nový Bor) 10:38.44, 8. Petra Kotlíková (Slavoj 
Pacov) 10:40.08 
60 m překážek: 1. Lucie Škrobáková (USK Praha) 8.04, 2. Nikol Ogrodníková (SSK Vítkovice) 
8.45, 3. Jana Sotáková (Olymp Brno) 8.48, 4. Kateřina Cachová (USK Praha) 8.54, 5. Anna 
Zekuciová (MDDM Ostrov) 8.70, 6. Alena Galertová (USK Praha) 8.75, 7. Lucie Koudelová 
(Olymp Brno) 8.77, 8. Michaela Nejedlová (Slavia Praha) 8.83 
4 x 200 m: 1. Olymp Brno (Markéta Mrňová, Eliška Moravcová, Marcela Pírková, Pavla 
Hřivnová) 1:42.38, 2. Slavia Praha (Michaela Nejedlová, Šárka Hlaváčková, Anna Hrudková, 
Denisa Vondrášková) 1:43.29, 3. Spartak Praha 4 (Lucie Baštovanská, Zuzana Kubicová, 
Kateřina Plíhalová, Iva Vedralová) 1:45.37, USK Praha diskvalifikována 
Výška: 1. Romana Dubnová (SSK Vítkovice) 179, 2. Kateřina Cachová (USK Praha) 175, 3. 
Magdalena Nová (SSK Vítkovice) 175, 4. Leona Silnicová (SSK Vítkovice) 175, 5. Aneta 
Komrsková (USK Praha), Eliška Klučinová (USK Praha) 170, 7. Veronika Vavrečková (Atletika 
Klatovy) 170, 8. Barbora Laláková (USK Praha) 170 
Tyč: 1. Jiřina Svobodová-Ptáčníková (USK Praha) 447, 2. Romana Maláčová (USK Praha) 435, 
3. Aneta Morysková (USK Praha) 395, 4. Monika Chlebíková (AC Čejkovice) 375, 5. Nikol 
Jiroutová (Sokol České Buděkovice) 375, 6. Jana Brožová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 375, 7. 
Nikola Suchelová (TEPO Kladno) 355, 8. Zuzana Pražáková (Sokol Kolín) 335 
Dálka: 1. Veronika Šádková (SSK Vítkovice) 611, 2. Eliška Klučinová (USK Praha) 607, 3. 
Kateřina Líbalová (TEPO Kladno) 601, 4. Anna Švecová (Sokol České Budějovice) 599, 5. Iva 
Vedralová (Spartak Praha 4) 581, 6. Anna-Marie Rappová (LIAZ Jablonec n/N) 580, 7. 
Michaela Nejedlová (Slavia Praha) 567, 8. Alena Galertová (USK Praha) 566 
Trojskok: 1. Lucie Májková (Olymp Brno) 13.12, 2. Klára Michalská (LIAZ Jablonec n/N) 12.68, 
3. Zdeňka Pražáková (VS Tábor) 12.51, 4. Iva Vedralová (Spartak Praha 4) 12.34, 5. Kamila 
Ajšmanová (AC Česká Lípa) 11.93, 6. Jaroslava Vaněčková (TJ Jičín) 11.86, 7. Kateřina 
Kašparová (VS Tábor) 11.82, 8. Nikola Machová (TEPO Kladno) 11.79 
Koule: 1. Jana Kárníková (Hvězda Pardubice) 16.03, 2. Romana Grómanová (SSK Vítkovice) 
14.40, 3. Jitka Kubelová (TJ Nové Město na Moravě) 14.14, 4. Šárka Hezoučká (Sparta Praha) 
13.73, 5. Kristýna Kroužková (Hvězda Pardubice) 13.51, 6. Kristina Jurigová (SSK Vítkovice) 
13.21, 7. Tereza Králová (USK Praha) 13.20, 8. Gabriela Pallová (AK Zlín) 13.13 
 
 



312 

Mistrovství ČR mužů a žen v halových vícebojích – Praha  9. – 10. 2. 2013 
Sedmiboj muži: 1. Adam Sebastian Helcelet (Dukla Praha) 6040, 2. Marek Lukáš (Dukla 
Praha) 5590, 3. Adam Nejedlý (Dukla Praha) 5478, 4. Jaroslav Hedvičák (Dukla Praha) 5450, 
5. Kajetán Čásenský (Slavia Praha) 5191, 6. Ondřej Hunčovský (Slavia Praha) 5008, 7. Vít 
Havelka (Slavia Praha) 4797, 8. Adam Fiala (Atletika Poruba) 4384 
Pětiboj ženy: 1. Eliška Klučinová (USK Praha) 4256, 2. Alena Galertová (USK Praha) 4074, 3. 
Kateřina Cachová (USK Praha) 4009, 4. Markéta Malariková (Lokomotiva Břeclav) 3964, 5. 
Aneta Komrsková (USK Praha) 3773, 6. Alexandra Mužíková-Princová (Slavia Praha) 3711, 7. 
Michaela Svojanovská (Slavia Praha) 3298, 8. Žaneta Václavková (Sokol Královské Vinohrady) 
3067 

Mistrovství ČR mužů a žen na dráze – Tábor  15. – 16. 6. 2013 
Muži 
100 m: 1. Zdeněk Stromšík (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 10.32, 2. Pavel Maslák (Dukla 
Praha) 10.36, 3. Marek Bakalár (TEPO Kladno) 10.44, 4. Václav Zich (Dukla Praha) 10.62, 5. 
Rostislav Šulc (Spartak Praha 4) 10.76, 6. Ondřej Benda (Spartak Praha 4) 10.83, 7. Martin 
Říčař (Olymp Praha) 10.86, Marcel Kadlec (Slavia Praha) diskvalifikován 
200 m: 1. Pavel Maslák (Dukla Praha) 20.67, 2. Lukáš Šťastný (Dukla Praha) 20.99, 3. Jan Jirka 
(Slavia Praha) 21.26, 4. Petr Szetei (AK Kroměříž) 21.35, 5. Daniel Němeček (Dukla Praha) 
21.49, 6. Vojtěch Šulc (Spartak Praha 4) 21.54, 7. Patrik Šorm (Dukla Praha) 21.88, 8. Jaroslav 
Hedvičák (Dukla Praha) 22.16 
400 m: 1. Jan Tesař (Slavoj Stará Boleslav) 46.77, 2. Petr Lichý (Dukla Praha) 47.09, 3. Jan 
Kubista (Dukla Praha) 47.13, 4. Martin Čapek (Slavia Praha) 47.44, 5. Patrik Šorm (Dukla 
Praha) 47.56, 6. Pavel Benda (AK Most) 47.87, 7. Tomáš Bošek (Univerzita Brno) 47.90, 8. 
Roman Flaška (VS Tábor) 47.99 
800 m: 1. Tomáš Vystrk (Slezan Opava) 1:53.17, 2. Jan Pokorný (TJ Stodůlky Praha) 1:53.21, 
3. Jakub Ševčík (SSK Vítkovice) 1:53.36, 4. Miroslav Burian (Dukla Praha) 1:53.53, 5. Adam 
Zenkl (SSK Vítkovice) 1:54.91, 6. Matěj Blahůt (Dukla Praha) 1:56.12, 7. Petr Kaminski (Slavia 
Havířov) 1:56.28, 8. Jiří Vondřejc (Hvězda Pardubice) 1:56.36 
1 500 m: 1. Milan Kocourek (AK Kroměříž) 3:55.07, 2. Petr Vitner (TJ Nové Město na Moravě) 
3:55.45, 3. Ondřej Klesnil (TEPO Kladno) 3:56.51, 4. Jan Sýkora (Dukla Praha) 3:57.13, 5. Filip 
Jalový (Dukla Praha) 3:58.02, 6. Roman Paulík (Lokomotiva Břeclav) 3:58.19, 7. Jan Friš (SSK 
Vítkovice) 3:58.61, 8. Matěj Trávníček (TJ Nové Město na Moravě) 3:58.69 
5 000 m: 1. Lukáš Kourek (TJ Nové Město na Moravě) 14:42.64, 2. Tomáš Jaša (Baník Stříbro) 
14:56.03, 3. David Kučera (Slovan Liberec) 15:08.00, 4. Luboš Gaisl (AC SYNER Turnov) 
15:15.11, 5. Tomáš Edlman (Slavia Praha) 15:15.55, 6. Jan Janů (Hvězda Pardubice) 15:19.30, 
7. Lukáš Kočera (Univerzita Brno) 15:29.50, 8. Martin Edlman (Slavia Praha) 15:30.46 
110 m překážek: 1. Martin Mazáč (Univerzita Brno) 13.48, 2. Petr Peňáz (Univerzita Brno) 
13.77, 3. Jan Carda (Slavia Praha) 14.22, 4. Václav Sedlák (Dukla Praha) 14.36, 5. Tomáš 
Kavka (Slavia Praha) 14.54, 6. Marek Lukáš (Dukla Praha) 14.58, 7. Michal Krejčí (USK Praha) 
14.62, 8. Adam Nejedlý (Dukla Praha) 14.68 
400 m překážek: 1. Václav Barák (Slavia Praha) 49.95, 2. Michal Brož (Dukla Praha) 50.76, 3. 
Daniel Musil (Slavia Praha) 51.97, 4. Tomáš Grüner (Dukla Praha) 52.62, 5. Jiří Mužík (AC Ústí 
n/L) 53.00, 6. Lukáš Kožíšek (AC SYNER Turnov) 53.22, 7. Tomaš Křikal (Olymp Praha) 53.71, 
8. Martin Tuček (Moravská Slavia Brno) 54.01 
3 000 m překážek: 1. Lukáš Olejníček (Moravská Slavia Brno) 8:59.13, 2. Josef Havlíček (Sokol 
České Budějovice) 9:05.74, 3. Martin Edlman (Slavia Praha) 9:08.77, 4. Jan Friš (SSK 



313 

Vítkovice) 9:11.25, 5. Luboš Gaisl (AC SYNER Turnov) 9:14.43, 6. Jiří Homoláč (AK Kroměříž) 
9:29.00, 7. Tomáš Edlman (Slavia Praha) 9:29.21, 8. Tomáš Jaša (Baník Stříbro) 9:36.38 
4 x 100 m: 1. Spartak Praha 4 (Jan Feher, Rostislav Šulc, Vojtěch Šulc, Ondřej Benda) 40.94, 2. 
Slavia Praha (Tomáš Kavka, Michal Tlustý, Miloslav Petrák, Jan Jirka) 41.84, 3. TEPO Kladno 
(Jan Jánský, Lukáš Posekaný, Petr Frolík, Jiří Feigel) 43.16, Sokol Opava diskvalifikována 
4 x 400 m: 1. Slavia Praha (Tomáš Krupka, Martin Čapek, Daniel Musil, Václav Barák) 3:12.89, 
2. Dukla Praha (Matěj Blahůt, Matěj Pavlíček, Michal Brož, Miroslav Burian) 3:15.83, 3. TJ 
Nové Město na Moravě (Tomáš Nejedlý, Jiří Šacl, Matěj Trávníček, Petr Vitner) 3:35.73 – 
startovaly 3 štafety 
Výška: 1. Jaroslav Bába (Dukla Praha) 226, 2. Petr Pícha (Sokol České Budějovice) 212, 3. 
Martin Heindl (JAC Brno) 212, 4. Matyáš Dalecký (Sokol Kolín) 212, 5. Marek Navrátil (AK 
Olomouc), Jan Kašpar (Spartak Třebíč) 205, 7. Jan Hostonský (AC Mladá Boleslav) 201, 8. Jan 
Hostonský (AC Mladá Boleslav) 201 
Tyč: 1. Jan Kudlička (Dukla Praha) 576, 2. Michal Balner (Dukla Praha) 565, 3. Lukáš Bechyně 
(Škoda Plzeň) 500, 4. Lukáš Posekaný (TEPO Kladno) 500, 5. Vojtěch Hájek (Slavoj Stará 
Boleslav), Jaroslav Chlebík (Univerzita Brno), Ondřej Honka (Sokol Opava) 480, 8. Michal 
Stuchlík (Sokol Opava) 460 
Dálka: 1. Jiří Sýkora (Spartak Třebíč) 764, 2. Štěpán Wagner (Dukla Praha) 752, 3. Milan Pírek 
(AK Kroměříž) 747, 4. Roman Novotný (AK Kroměříž) 746, 5. Radek Juška (Lokomotiva 
Břeclav) 725, 6. Adam Hromčík (Univerzita Brno) 724, 7. Matyáš Vrtiška (Spartak Vlašim) 719, 
8. Bohumil Bětuňák (SSK Vítkovice) 709 
Trojskok: 1. Martin Vachata (Dukla Praha) 15.44, 2. Michal Čada (Dukla Praha) 15.23, 3. Jiří 
Vondráček (Hvězda Pardubice) 15.04, 4. Stanislav Sajdok (TŽ Třinec) 14.87, 5. Jan Čejka 
(Sokol Kolín) 14.62, 6. Bohumil Bětuňák (SSK Vítkovice) 14.58, 7. Ondřej Stolín (Univerzita 
Brno) 14.52, 8. Zbyněk Hnízdil (TJ Stodůlky Praha) 14.43 
Koule: 1. Ladislav Prášil (Dukla Praha) 21.04, 2. Antonín Žalský (Hvězda Pardubice) 19.76, 3. 
Tomáš Staněk (Sparta Praha) 19.39, 4. Martin Stašek (Univerzita Brno) 19.31, 5. Martin 
Novák (AK Olomouc) 19.19, 6. Jan Marcell (Univerzita Brno) 19.13, 7. Jan Tylče (Dukla Praha) 
16.48, 8. Miroslav Pavlíček (TEPO Kladno) 15.86 
Disk: 1. Tomáš Voňavka (TEPO Kladno) 60.38, 2. Marek Bárta (SSK Vítkovice) 59.01, 3. Igor 
Gondor (Univerzita Brno) 57.80, 4. Tomáš Jirásek (Hvězda Pardubice) 54.48, 5. Jaromír 
Mazgal (AC SYNER Turnov) 52.05, 6. Vladislav Hruška (Sparta Praha) 50.81, 7. Tomáš Jokl 
(Sparta Praha) 50.60, 8. Daniel Čapek (Hvězda Pardubice) 46.18 
Kladivo: 1. Lukáš Melich (Dukla Praha) 78.04, 2. Michal Fiala (AK Kroměříž) 67.52, 3. Miroslav 
Pavlíček (TEPO Kladno) 65.50, 4. Radek Baran (SSK Vítkovice) 59.93, 5. Petr Koucký (Hvězda 
Pardubice) 59.09, 6. Daniel Čapek (Hvězda Pardubice) 56.14, 7. Roman Straško (Hvězda 
Pardubice) 55.14, 8. Jan Formáček (AC SYNER Turnov) 55.13 
Oštěp: 1. Petr Frydrych (Dukla Praha) 75.46, 2. Jan Kubeš (Dukla Praha) 72.37, 3. Jakub 
Vadlejch (Dukla Praha) 70.50, 4. Jaroslav Jílek (Hvězda Pardubice) 69.92, 5. Lukáš Vrabec 
(Sparta Praha) 67.51, 6. Jiří Dvořák (Jiskra Havlíčkův Brod) 64.57, 7. Filip Čermák (Sokol 
Opava) 62.83, 8. Pavel Peňáz (Sokol Kolín) 61.01 
Ženy 
100 m: 1. Kateřina Čechová (Olymp Praha) 11.37, 2. Barbora Procházková (USK Praha) 11.57, 
3. Petra Urbánková (SSK Vítkovice) 11.71, 4. Iveta Mazáčová (USK Praha) 11.82, 5. Klára 
Seidlová (USK Praha) 11.85, 6. Pavla Hřivnová (Olymp Brno) 11.88, 7. Monika Táborská (USK 
Praha) 11.93, 8. Lucie Domská (TJ Šumperk) 12.09 



314 

200 m: 1. Denisa Rosolová (USK Praha) 23.25, 2. Kateřina Čechová (Olymp Praha) 23.40, 3. 
Zuzana Hejnová (Dukla Praha) 23.65, 4. Martina Schmidová (USK Praha) 23.97, 5. Klára 
Seidlová (USK Praha) 24.12, 6. Pavla Hřivnová (Olymp Brno) 24.61, 7. Jana Sotáková (Olymp 
Brno) 24.91, Barbora Procházková (USK Praha) nenastoupila 
400 m: 1. Jitka Bartoničková (USK Praha) 52.87, 2. Lenka Masná (Olymp Praha) 53.42, 3. Jana 
Slaninová (SSK Vítkovice) 54.52, 4. Helena Jiranová (Sokol Kolín) 55.92, 5. Klára Lepešková 
(Sokol České Budějovice) 56.74, 6. Kateřina Troppová (Sokol Hradec Králové) 58.03, 7. Anna 
Hrudková (Slavia Praha) 58.54, 8. Julie Jiravská (USK Praha) 58.69 
800 m: 1. Eliška Kutrová (Olymp Brno) 2:11.14, 2. Olga Půčková (Olymp Brno) 2:11.54, 3. 
Martina Brejchová (TJ Sušice) 2:14.57, 4. Lenka Švábíková (Hvězda Pardubice) 2:15.66, 5. 
Kateřina Siebeltová (Slezan Frýdek-Místek) 2:16.66, 6. Anežka Koubková (Spartak Praha 4) 
2:17.90, 7. Kateřina Trková (Slavia Praha) 2:21.07, Tereza Čapková (USK Praha) nenastoupila 
1 500 m: 1. Lucie Sekanová (USK Praha) 4:18.96, 2. Diana Mezuliáníková (Olymp Praha) 
4:19.79, 3. Eva Krchová (Olymp Brno) 4:21.44, 4. Anežka Drahotová (USK Praha) 4:24.89, 5. 
Dana Šatrová (USK Praha) 4:29.04, 6. Radka Stružková (USK Praha) 4:31.48, 7. Moira 
Stewartová (Spartak Praha 4) 4:39.95, 8. Martina Uvizlová (Sokol Kolín) 4:40.15 
5 000 m: 1. Kristiina Mäki (Hvězda Pardubice) 16:42.00, 2. Květoslava Pecková (Škoda Plzeň) 
16:51.18, 3. Monika Preibischová (AC Mariánské Lázně) 17:19.93, 4. Eva Vrabcová (Olymp 
Brno) 17:38.73, 5. Marta Fenclová (AC Pardubice) 17:49.82, 6. Hana Randáková (Slavia 
Praha) 18:46.69, Eliška Drahotová (USK Praha) nedokončila 
100 m překážek: 1. Lucie Škrobáková (USK Praha) 12.79, 2. Jana Sotáková (Olymp Brno) 
13.49, 3. Kateřina Cachová (USK Praha) 13.77, 4. Lucie Koudelová (Olymp Brno) 13.79, 5. 
Eliška Klučinová (USK Praha) 14.08, 6. Aneta Komrsková (USK Praha) 14.14, 7. Alena 
Galertová (USK Praha) 14.35, 8. Michaela Nejedlová (Slavia Praha) 14.56 
400 m překážek: 1. Kateřina Hálová (AK Zlín) 58.69, 2. Karolina Hlavatá (USK Praha) 59.73, 3. 
Kamila Němcová (Olymp Brno) 59.97, 4. Denisa Vondrášková (USK Praha) 1:00.12, 5. Nikola 
Řehounková (Olymp Praha) 1:01.12, 6. Kateřina Ulrichová (Slavia Praha) 1:01.17, 7. Lucie 
Taclíková (Sokol Hradec Králové) 1:04.34, 8. Eva Jeníková (USK Praha) 1:10.46 
3 000 m překážek: 1. Michaela Drábková (SK Nové Město n/Met) 11:00.97, 2. Ivana Sekyrová 
(AK Sokolov) 11:15.54, 3. Barbora Jíšová (USK Praha) 11:20.65, 4. Karolína Grohová (TJ Dvůr 
Králové n/L) 11:39.66, 5. Aneta Korjenková (Škoda Plzeň) 12:14.82, 6. Kristýna Šilhová 
(Olymp Brno) 12:42.83 – startovalo 6 závodnic 
4 x 100 m: 1. USK Praha (Iveta Mazáčová, Barbora Procházková, Martina Schmidová, Monika 
Táborská) 44.77, 2. Olymp Brno (Pavla Hřivnová, Jana Sotáková, Martina Černochová, 
Markéta Mrňová) 45.88, 3. USK Praha B (Klára Seidlová, Pavlína Humpolíková, Alena 
Galertová, Aneta Komrsková) 46.74, 3. Spartak Praha 4 (Šárka Buranská, Zuzana Kubicová, 
Iva Vedralová, Lucie Baštovanská) 48.58 – starovaly 4 štafety 
4 x 400 m: 1. USK Praha (Denisa Rosolová, Dana Šatrová, Karolina Hlavatá, Martina 
Schmidová) 3:44.49, 2. Olymp Brno (Kamila Němcová, Eliška Kutrová, Olga Půčková, Sylva 
Škabrahová) 3:52.74, 3. Slavia Praha (Kateřina Kodrová, Kateřina Turková, Kateřina 
Ulrichová, Anna Hrudková) 3:55.11, 4. Spartak Praha 4 (Iva Vedralová, Kateřina Plíhalová, 
Lucie Baštovanská, Šárka Buranská) 3:58.06, 5. AK Zlín (Petra Muzikatová, Michaela Palová, 
Zuzana Koudelková, Kateřina Hálová) 4:00.66, 6. Sokol Hradec Králové (Dana Prokopová, 
Lucie Taclíková, Kateřina Troppová, Pavla Valešová) 4:01.67, 7. TJ Nové Město na Moravě 
(Lýdie Brázdová, Radka Janoušová, Lucie Maršánová, Lenka Novotná) 4:04.95 – startovalo 7 
štafet 



315 

Výška: 1. Romana Dubnová (SSK Vítkovice) 186, 2. Magdalena Nová (SSK Vítkovice) 186, 3. 
Oldřiška Marešová (Olymp Praha) 180, 4. Barbora Laláková (USK Praha), Kateřina Cachová 
(USK Praha), Nela Severová (USK Praha) 176, 7. Eliška Klučinová (USK Praha) 176, 8. Nikola 
Strachová (Slavoj Stará Boleslav) 172 
Tyč: 1. Jiřina Svobodová-Ptáčníková (USK Praha) 435, 2. Romana Maláčová (USK Praha) 430, 
3. Aneta Morysková (USK Praha) 395, 4. Jana Brožová (Spartak Praha 4) 380, 5. Pavla Rybová 
(LIAZ Jablonec n/N), Rebeka Šilhanová (Olymp Brno) 360, 7. Monika Chlebíková (AC 
Čejkovice) 360, 8. Nikol Jiroutová (Sokol České Budějovice), Anna Cílková (Spartak Praha 4), 
Nikola Suchelová (TEPO Kladno) 340 
Dálka: 1. Jana Korešová (USK Praha) 665, 2. Kateřina Líbalová (TEPO Kladno) 625, 3. Martina 
Šestáková (Lokomotiva Břeclav) 610, 4. Kateřina Cachová (USK Praha) 607, 5. Anna Švecová 
(Sokol České Budějovice) 604, 6. Veronika Šádková (SSK Vítkovice) 598, 7. Barbora Dvořáková 
(Dukla Praha) 597, 8. Michaela Nejedlová (Slavia Praha) 583 
Trojskok: 1. Lucie Májková (Olymp Brno) 13.23, 2. Martina Šestáková (Lokomotiva Břeclav) 
13.14, 3. Klára Michalská (LIAZ Jablonec n/N) 12.94, 4. Kateřina Líbalová (TEPO Kladno) 
12.93, 5. Šárka Buranská (Spartak Praha 4) 12.62, 6. Iva Vedralová (Spartak Praha 4) 12.25, 7. 
Kamila Ajšmanová (AC Česká Lípa) 12.21, 8. Zdeňka Pražáková (VS Tábor) 12.17 
Koule: 1. Jana Kárníková (Hvězda Pardubice) 16.65, 2. Kristýna Kroužková (Hvězda 
Pardubice) 14.63, 3. Romana Grómanová (SSK Vítkovice) 13.83, 4. Eliška Klučinová (USK 
Praha) 13.31, 5. Šárka Hezoučká (Sparta Praha) 12.74, 6. Tereza Vytlačilová (Atletika Polička) 
12.07, 7. Tereza Douchová (TŽ Třinec) 11.76, 8. Žaneta Václavková (Sokol Královské 
Vinohrady) 10.89 
Disk: 1. Jitka Kubelová (TJ Nové Město na Moravě) 57.54, 2. Věra Cechlová (Olymp Praha) 
56.60, 3. Eliška Staňková (TEPO Kladno) 55.80, 4. Kateřina Klausová (Olymp Praha) 52.71, 5. 
Milena Bečičková (Sparta Praha) 46.99, 6. Jana Kárníková (Hvězda Pardubice) 46.87, 7. 
Zuzana Kubicová (Spartak Praha 4) 45.49, 8. Kamila Machurová (Sparta Praha) 44.94 
Kladivo: 1. Tereza Králová (USK Praha) 67.15, 2. Kristýna Kroužková (Hvězda Pardubice) 
62.84, 3. Romana Grómanová (SSK Vítkovice) 58.04, 4. Kateřina Chlupová (Olymp Praha) 
57.45, 5. Vendula Kolářová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 56.27, 6. Zuzana Kubicová 
(Spartak Praha 4) 49.38, 7. Pavla Kuklová (Olymp Brno) 47.24, 8. Lenka Blovská (TEPO 
Kladno) 46.89 
Oštěp: 1. Petra Andrejsková (Sokol Kolín) 53.28, 2. Irena Šedivá (USK Praha) 52.16, 3. Nikol 
Ogrodníková (SSK Vítkovíce) 51.83, 4. Eliška Klučinová (USK Praha) 47.00, 5. Kateřina Klailová 
(Škoda Plzeň) 46.56, 6. Tereza Vytlačilová (Atletika Polička) 43.65, 7. Pavla Vozárová (AC 
Domažlice) 42.79, 8. Martina Píšová (USK Praha) 42.26 

Mistrovství ČR mužů a žen v běhu na 10 000 m – Domažlice  4. 5. 2013 
Muži: 1. Milan Kocourek (AK Kroměříž) 29:30.20, 2. Jiří Homoláč (AK Kroměříž) 30:08:23, 3. 
Jan Kreisinger (AK Kroměříž) 30:20.18, 4. Ondřej Fejfar (AK Kroměříž) 30:22.07, 5. Vít Pavlišta 
(Slovan Liberec) 30:33.57, 6. Roman Rudolecký (Univerzita Brno) 30:55.50, 7. Martin Edlman 
(Slavia Praha) 30:56.21, 8. Tomáš Edlman (Slavia Praha) 31:42.70 
Ženy: 1. Monika Preibischová (AC Mariánské Lázně) 34:19.05, 2. Kristiina Mäki (Hvězda 
Pardubice) 35:19.37, 3. Ivana Sekyrová (AK Sokolov) 35:20.95, 4. Marta Fenclová (AC 
Pardubice) 38:10.40, 5. Hana Randáková (Slavia Praha) 38:59.32, 6. Lenka Borovičková (SK 
Nové Město n/Met) 40:59.72, 7. Lucie Davidová (Baník Stříbro) 41:17.16, Jindřiška 
Martínková (Spartak Vlašim) nedokončila 
 
 



316 

Mistrovství ČR mužů a žen ve vícebojích – Stará Boleslav  25. – 26. 5. 2013 
Desetiboj muži: 1. Marek Lukáš (Dukla Praha) 7518, 2. Adam Hromčík (Univerzita Brno) 
7039, 3. Michal Štefek (SSK Vítkovice) 6692, 4. Roman Pulíček (AC Jablonec n/N) 6485, 5. 
Dominik Dvořák (Slavia Praha) 6173, 6. Ondřej Hunčovský (Slavia Praha) 6054, 7. Vít 
Zákoucký (Slovan Liberec) 6006, 8. Jan Horák (Škoda Plzeň) 5932 
Sedmiboj ženy: 1. Kateřina Cachová (USK Praha) 5702, 2. Alena Galertová (USK Praha) 5473, 
3. Aneta Komrsková (USK Praha) 4827, 4. Alexandra Mužíková-Princová (Slavia Praha) 4728 – 
startovaly 4 závodnice 

Mistrovství ČR mužů v chůzi na 50 km – Dudince (SVK)  23. 3. 2013 
1. Lukáš Gdula (Hvězda Pardubice) 4:12:55, 2. Jakub Zajíc (Sokol Kolín) 4:50:28, 3. Antonín 
Kozelka (TJ Rumburk) 4:57:45, Zdeněk Simon (USK Praha), Jiří Malysa (Univerzita Brno) 
diskvalifikováni 

Mistrovství ČR mužů a žen v přespolním běhu – Střelské Hoštice  30. 3. 2013 
Muži-mílaři (3,775 km): 1. Petr Vitner (TJ Nové Město na Moravě) 11:15, 2. David Kučera 
(Slovan Liberec) 11:22, 3. Vít Pavlišta (Slovan Liberec) 11:25, 4. Pavel Dymák (Hvězda 
Pardubice) 11:30, 5. Martin Edlman (Slavia Praha) 11:43, 6. Luboš Gaisl (AC SYNER Turnov) 
11:43, 7. Matěj Trávníček (TJ Nové Město na Moravě) 11:44, 8. Ondřej Doležel (AK 
Šternberk) 11:52 
Muži-vytrvalci (10,075 km): 1. Milan Kocourek (AK Kroměříž) 30:59, 2. Roman Rudolecký 
(Univerzita Brno) 31:14, 3. Jiří Homoláč (AK Kroměříž) 31:18, 4. Jan Procházka (Olymp Praha) 
31:47, 5. Ondřej Fejfar (AK Kroměříž) 31:55, 6. Lukáš Kourek (TJ Nové Město na Moravě) 
31:59, 7. Jan Janů (Hvězda Pardubice) 32:01, 8. Tomáš Jaša (Baník Stříbro) 32:11 
Ženy (6,3 km): 1. Lucie Sekanová (USK Praha) 22:06, 2. Monika Preibischová (AC Mariánské 
Lázně) 22:29, 3. Ivana Sekyrová (AK Sokolov) 22:42, 4. Pavla Schorná Matyášová 
(Maratonstav Úpice) 23:05, 5. Eva Vail (USK Praha) 23:17, 6. Lada Nováková (Jiskra Havlíčkův 
Brod) 23:43, 7. Dana Šatrová (USK Praha) 23:49, 8. Klára Žáčková (Spartak Praha 4) 24:11 

Mistrovství ČR mužů a žen v chůzi na 20 km – Poděbrady  13. 4. 2013 
Muži: 1. Pavel Schrom (Univerzita Brno) 1:28:32, 2. Karel Ketner (Slavia Havířov) 1:30:47, 3. 
Lukáš Gdula (Hvězda Pardubice) 1:31:26, 4. Roman Říha (Slezan Frýdek-Místek) 1:42:58, 5. 
Vít Hrdlička (Hvězda Pardubice) 1:43:35, 6. Jiří Malysa (AK Kroměříž) 1:48:36, 7. Lukáš 
Pazdera (Univerzita Brno) 1:48:59, 8. Josef Smola (SMOLA CHUZE Praha) 1:53:28 
Ženy: 1. Lucie Pelantová (Olymp Praha) 1:32:08, 2. Anežka Drahotová (USK Praha) 1:33:43, 3. 
Hana Herberová (Hvězda Pardubice) 1:43:51, 4. Olga Půčková (Olymp Brno) 1:53:39, 5. Lenka 
Borovičková (SK Nové Město n/Met) 1:57:23, 6. Martina Netolická (Olymp Brno) 2:04:59, 7. 
Hana Svitáková (AC Česká Lípa) 2:10:32, Jaroslava Pokorná (Marathon Plzeň) diskvalifikována 

Mistrovství ČR mužů a žen v půlmaratonu – Pardubice  20. 4. 2013 
Muži: 1. Vít Pavlišta (Slovan Liberec) 1:05:35, 2. Robert Krupička (Jiskra Ústí n/O) 1:06:14, 3. 
Jakub Bajza (AK Kroměříž) 1:07:18, 4. Petr Pechek (Maratonstav Úpice) 1:07:49, 5. Jan Kohut 
(Univerzita Brno) 1:08:44, 6. David Gerych (AK Kroměříž) 1:09:11, 7. Pavel Kubričan (Olymp 
Praha) 1:09:50, 8. Aleš Drahokoupil (Atletika Chrudim) 1:09:51 
Ženy: 1. Ivana Sekyrová (AK Sokolov) 1:14:06, 2. Petra Pastorová (Maraton klub Seitl 
Ostrava) 1:14:10, 3. Petra Kamínková (AK Olomouc) 1:18:07, 4. Marta Fenclová (AC 
Pardubice) 1:20:28, 5. Taťána Metelková (Sokol Hradec Králové) 1:21:38, 6. Radka Churaňová 
(Lokomotiva Trutnov) 1:21:51, 7. Lenka Šibravová (Hvězda Pardubice) 1:22:49, 8. Šárka 
Macháčková (SK X-AIR Ostrava) 1:23:26 



317 

Mistrovství ČR mužů a žen v maratonu – Praha  12. 5. 2013 
Muži: 1. Jiří Homoláč (AK Kroměříž) 2:21:37, 2. Petr Pechek (Maratonstav Úpice) 2:24:32, 3. 
Mulugeta Serbessa (BAK Bechyně) 2:24:52, 4. Leoš Pelouch (SK Chotěboř) 2:28:23, 5. Jan 
Mrázek (Olymp Praha) 2:31:24, 6. Tomáš Ondráček (Univerzita Brno) 2:33:36, 7. Radek 
Brunner (SK Babice) 2:34:23, 8. Robert Krupička (Jiskra Ústí n/O) 2:36:47 
Ženy: 1. Petra Pastorová (Maraton klub Seitl Ostrava) 2:36:44, 2. Radka Churaňová 
(Lokomotiva Trutnov) 2:53:05, 3. Šárka Macháčková (SK X-AIR Ostrava) 2:53:19, 4. Jana 
Dorazilová (AK Kroměříž) 2:59:53, 5. Lenka Šibravová (Hvězda Pardubice) 3:01:22, 6. Iveta 
Fořtová (LIAZ Jablonec n/N) 3:16:52, 7. Alena Krcháková (Moravská Slavia Brno) 3:25:34, 8. 
Danuše Škrdová (Maraton klub Seitl Ostrava) 3:28:20 

Mistrovství ČR mužů a žen v běhu do vrchu – Janské Lázně – Černá hora  31. 8. 2013 
Muži: 1. Jan Janů (Hvězda Pardubice) 38:37, 2. Martin Frei (AK Kroměříž) 38:51, 3. Jan 
Havlíček (Slavia Praha) 39:39, 4. Dušan Podroužek (Slovan Liberec) 40:31, 5. Radim Berka (AC 
SYNER Turnov) 41:46, 6. Martin Berka (AC SYNER Turnov) 41:46, 7. Milan Janata 
(Maratonstav Úpice) 42:22, 8. Jan Herda (SKP Nymburk) 44:04 
Ženy: 1. Iva Milesová (Olymp Praha) 46.09, 2. Taťána Metelková (Sokol Hradec Králové) 
46:33, 3. Pavla Zahálková (Škoda Plzeň) 46:40, 4. Helena Poborská (Olymp Praha) 49:54, 5. 
Dagmar Kynčlová (SK Nové Město n/Met) 50:23, 6. Kateřina Matrasová (Olymp Praha) 51:29, 
7. Adéla Stránská (ČTBK ISCAREX Česká Třebová) 53:10, 8. Vendula Peteříková (VSK FTVS 
Praha) 53:31 

Mistrovství ČR mužů a žen v silničním běhu – Běchovice – Praha  29. 9. 2013 
Muži: 1. Petr Vitner (TJ Nové Město na Moravě) 30:02, 2. Jiří Homoláč (AK Kroměříž) 30:05, 
3. Petr Holánek (Sokol Velké Meziříčí) 30:39, 4. Petr Pechek (Maratonstav Úpice) 31:13, 5. 
Lukáš Kourek (TJ Nové Město na Moravě) 31:48, 6. Roman Paulík (Lokomotiva Břeclav) 
31:58, 7. Radek Hübl (Jiskra Ústí n/O) 32:08, 8. Jan Janů (Hvězda Pardubice) 32:08 
Ženy: 1. Petra Kamínková (AK Olomouc) 34:52, 2. Eva Vrabcová (Olymp Brno) 35:02, 3. Lucie 
Sekanová (USK Praha) 35:24, 4. Květoslava Pecková (Škoda Plzeň) 36:00, 5. Lada Nováková 
(Jiskra Havlíčkův Brod) 36:22, 6. Ivana Sekyrová (AK Sokolov) 36:27, 7. Radka Churaňová 
(Lokomotiva Trutnov) 36:39, 8. Petra Kubešová (USK Praha) 38:23 

Mistrovství ČR družstev mužů a žen (finále) – Nové Město nad Metují  8. 9. 2013 
Muži: 1. Dukla Praha 247.5, 2. VSK Univerzita Brno 149.5, 3. Hvězda SKP Pardubice 134, 4. 
ASK Slavia Praha 121.5, 5. A. C. TEPO Kladno 119, 6. AK Kroměříž 116, 7. SSK Vítkovice 70.5, 
8. Sokol Kolín 70.5 
Ženy: 1. USK Praha 292.5, 2. AK Olymp Brno 184, 3. PSK Olymp Praha 134, 4. Hvězda SKP 
Pardubice 117, 5. Sokol Kolín 108, 6. A. C. TEPO Kladno 102, 7. AK ŠKODA Plzeň 61.5, 8. 
Spartak Praha 4 42 

2 0 1 4 

Mistrovství ČR mužů a žen v hale – Praha  15. – 16. 2. 2014 
Muži 
60 m: 1. Pavel Maslák (Dukla Praha) 6.67, 2. Jan Veleba (ARC Brno) 6.72, 3. Marek Bakalár 
(TEPO Kladno) 6.75, 4. Vojtěch Netymach (AC Pardubice) 6.76, 5. Marcel Kadlec (Slavia 
Praha) 6.77, 6. Václav Zich (Dukla Praha) 6.84, 7. Vojtěch Šulc (Spartak Praha 4) 7.00, Zdeněk 
Stromšík (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) nenastoupil 



318 

200 m: 1. Pavel Maslák (Dukla Praha) 20.52, 2. Jan Jirka (Slavia Praha) 21.17, 3. Petr Lichý 
(Dukla Praha) 21.66, 4. Lukáš Šťastný (Dukla Praha) 22.16, 5. Vojtěch Svoboda (Slovan 
Liberec) 25.77 
400 m: 1. Jan Tesař (Slavoj Stará Boleslav) 47.31, 2. Pavel Benda (AK Most) 48.00, 3. Patrik 
Šorm (Dukla Praha) 48.06, 4. Radek Fischer (Spartak Praha 4) 48.63, 5. Daniel Musil (Slavia 
Praha) 48.69, Martin Čapek (Slavia Praha) nenastoupil 
800 m: 1. Jakub Holuša (Dukla Praha) 1:48.07, 2. Miroslav Burian (Dukla Praha) 1:49.57, 3. 
Tomáš Vystrk (Slezan Opava) 1:50.43, 4. David Špindler (AC Mariánské Lázně) 1:53.70, 5. Jan 
Pernica (Slavia Praha) 1:53.75, 6. Petr Lohr (USK Praha) 1:54.06, 7. Matěj Pavlíček (Dukla 
Praha) 1:55.08, 8. Jakub Ševčík (SSK Vítkovice) 1:56.45 
1 500 m: 1. Petr Vitner (TJ Nové Město na Moravě) 3:55.70, 2. Jan Friš (SSK Vítkovice) 
3:56.24, 3. Ondřej Klesnil (TEPO Kladno) 3:56.39, 4. Jan Sýkora (Dukla Praha) 3:56.81, 5. 
Adam Zenkl (SSK Vítkovice) 3:57.24, 6. Petr Zimola (TJ Nové Město na Moravě) 3:57.68, 7. 
Roman Paulík (Lokomotiva Břeclav) 3:58.94, 8. Matěj Trávníček (TJ Nové Město na Moravě) 
4:01.17 
3 000 m: 1. Petr Vitner (TJ Nové Město na Moravě) 8:28.81, 2. Ondřej Klesnil (TEPO Kladno) 
8:29.56, 3. Matěj Trávníček (TJ Nové Město na Moravě) 8:31.74, 4. David Kučera (Slovan 
Liberec) 8:33.24, 5. Jakub Zemaník (SSK Vítkovice) 8:38.71, 6. Luboš Gaisl (AC SYNER Turnov) 
8:41.37, 7. Jan Janů (Hvězda Pardubice) 8:45.92, 8. Jiří Svítek (AC Ústí n/L) 8:46.88 
60 m překážek: 1. Martin Mazáč (Univerzita Brno) 7.64, 2. Petr Peňáz (Univerzita Brno) 7.92, 
3. Václav Sedlák (Dukla Praha) 7.99, 4. Jan Ján (Olymp Praha) 8.01, 5. Marek Lukáš (Dukla 
Praha) 8.05, 6. Michal Říha (AC Pardubice) 8.06, 7. Jan Carda (Slavia Praha) 8.19, Josef Polách 
(Olymp Praha) nedokončil 
4 x 200 m: 1. Slavia Praha (Jan Jirka, Daniel Musil, Lukáš Král, Michal Tlustý) 1:27.68, 2. AK 
Most (Pavel Benda, Tomáš Jonáš, Martin Faifer, Martin Lecjaks) 1:28.53, 3. Slavia Praha B 
(Dominik Dvořák, Jan Decker, Jan Kuklík, Filip Šnejdr) 1:30.75, 4. Slavia Praha C (Lukáš 
Slavíček, Tomáš Capouch, Matěj Mach, Jan Kisiala) 1:32.73, 5. Spartak Praha 4 (Matěj 
Vančura, Petr Kašpar, Tomáš Končický, Michal Kuchař) 1:33.10, 6. LIAZ Jablonec n/N (Petr 
Kořínek, Martin Puš, Štěpán Jákl, Tomáš Dostrašil) 1:33.22, 7. Sokol České Budějovice (Lukáš 
Vančura, Jaromír Valenta, Štěpán Bosák, Filip Habrda) 1:33.61 – dokončilo 7 štafet 
Výška: 1. Jaroslav Bába (Dukla Praha) 225, 2. Martin Heindl (JAC Brno) 213, 3. Jan Vondra 
(Sokol Kolín) 213, 4. Matyáš Dalecký (Sokol Kolín) 209, 5. Marek Navrátil (AK Olomouc) 205, 
6. Ondřej Hunčovský (Slavia Praha) 205, 7. Petr Pícha (Sokol České Budějovice) 205, 8. Petr 
Friedl (SSK Vítkovice) 200 
Tyč: 1. Michal Balner (Dukla Praha) 560, 2. Adam Pašiak (USK Praha) 550, 3. Jan Kudlička 
(Dukla Praha) 540, 4. Lukáš Posekaný (TEPO Kladno) 525, 5. Lukáš Bechyně (Škoda Plzeň) 
525, 6. Vojtěch Hájek (Slavoj Stará Boleslav) 490, 7. Jan Jánský (TEPO Kladno) 470, 8. Marek 
Lukáš (Dukla Praha), Tomáš Veverka (Sokol Opava) 470  
Dálka: 1. Radek Juška (Lokomotiva Břeclav) 776, 2. Milan Pírek (AK Kroměříž) 760, 3. Adam 
Sebastian Helcelet (Dukla Praha) 715, 4. Jiří Zeman (Sokol Opava) 708, 5. Petr Ogoun (Slavoj 
Stará Boleslav) 707, 6. Marek Lukáš (Dukla Praha) 705, 7. Jakub Rusek (Sokol Opava) 704, 8. 
Tomáš Nešvera (TEPO Kladno) 696 
Trojskok: 1. Jiří Vondráček (Hvězda Pardubice) 15.15, 2. Michal Čada (Dukla Praha) 14.81, 3. 
Bohumil Bětuňák (SSK Vítkovice) 14.74, 4. David Beneš (Hvězda Pardubice) 14.69, 5. Filip 
Dittrich (Univerzita Brno) 14.57, 6. Jan Lechner (LIAZ Jablonec n/N) 14.46, 7. Vojtěch Truhlář 
(LIAZ Jablonec n/N) 14.41, 8. Jiří Zeman (Sokol Opava) 14.20 



319 

Koule: 1. Tomáš Staněk (Dukla Praha) 19.64, 2. Jan Marcell (Univerzita Brno) 19.51, 3. Martin 
Stašek (Dukla Praha) 19.04, 4. Martin Novák (AK Olomouc) 18.84, 5. Tomáš Koudela (AK 
Olomouc) 15.30, 6. Tomáš Skála (ŠAK Chodov) 14.89, 7. František Šmíd (Dukla Praha) 14.69, 
8. Jan Horňák (SSK Vítkovice) 14.51 
Ženy 
60 m: 1. Iveta Mazáčová (USK Praha) 7.31, 2. Kateřina Čechová (Olymp Praha) 7.32, 3. Klára 
Seidlová (USK Praha) 7.46, 4. Jana Slaninová (SSK Vítkovice) 7.50, 5. Adéla Chválková (SSK 
Vítkovice) 7.62, 6. Lucie Domská (USK Praha) 7.62, 7. Pavla Hřivnová (Olymp Brno) 7.62, 8. 
Martina Štychová (Atletika Klatovy) 7.64 
200 m: 1. Denisa Rosolová (USK Praha) 23.43, 2. Barbora Procházková (USK Praha) 23.99, 3. 
Jana Slaninová (SSK Vítkovice) 24.00, 4. Jitka Bartoničková (USK Praha) 24.07, 5. Martina 
Schmidová (USK Praha) 24.52 
400 m: 1. Helena Jiranová (Sokol Kolín) 54.62, 2. Zdeňka Seidlová (AC Vysoké Mýto) 54.77, 3. 
Jana Slavíková (AC Čáslav) 56.48, 4. Klára Lepešková (Sokol České Budějovice) 58.04, 5. Lucie 
Zaplatílková (TEPO Kladno) 58.28, 6. Jana Cocherová (Slavoj Stará Boleslav) 58.91 
800 m: 1. Diana Mezuliáníková (Olymp Praha) 2:08.81, 2. Michaela Drábková (USK Praha) 
2:09.57, 3. Alena Ulrichová (SK Nové Město n/Met) 2:09.70, 4. Dana Šatrová (USK Praha) 
2:10.53, 5. Radka Stružková (USK Praha) 2:11.46, 6. Lenka Švábíková (USK Praha) 2:12.85, 7. 
Renata Vocásková (Sokol Kolín) 2:15.60, 8. Eliška Kutrová (Olymp Brno) 2:21.42 
1 500 m: 1. Kristiina Mäki (Hvězda Pardubice) 4:15.13, 2. Lenka Masná (Olymp Praha) 
4:19.87, 3. Radka Hanzlová (USK Praha) 4:34.62, 4. Olga Půčková (Olymp Brno) 4:38.36, 5. 
Barbora Blahutová (Sokol Opava) 4:41.14, 6. Lucie Šimečková (Sokol SG Plzeň-Petřín) 
4:41.30, 7. Lucie Maršánová (TJ Nové Město na Moravě) 4:41.70, 8. Veronika Sedláková (CHS 
Chotěboř) 4:45.87 
3 000 m: 1. Květoslava Pecková (Škoda Plzeň) 9:30.69, 2. Lada Nováková (Jiskra Havlíčkův 
Brod) 9:50.77, 3. Marie Miličková (Hvězda Pardubice) 9:55.53, 4. Barbora Blahutová (Sokol 
Opava) 10:04.87, 5. Lucie Maršánová (TJ Nové Město na Moravě) 10:05.79, 6. Carmen Idris 
Beshirová (Olymp Brno) 10:44.37, 7. Tereza Ďurdiaková (Olymp Brno) 10:53.30, 8. Dagmar 
Rychnovská (SK Nové Město n/Met) 11:10.86 
60 m překážek: 1. Lucie Škrobáková (USK Praha) 8.20, 2. Lucie Koudelová (Olymp Brno) 8.41, 
3. Karolina Hlavatá (USK Praha) 8.53, 4. Eliška Klučinová (USK Praha) 8.60, 5. Anna Zekuciová 
(MDDM Ostrov) 8.77, 6. Zuzana Muchová (AK Kroměříž) 8.80, 7. Lenka Svobodová (JAC Brno) 
8.91, 8. Eliška Škaloudová (Slavoj Stará Boleslav) 8.99 
4 x 200 m: 1. USK Praha (Lucie Domská, Martina Schmidová, Pavlína Humpolíková, Klára 
Seidlová) 1:39.51, 2. Olymp Brno (Kristýna Kobiánová, Šárka Hlaváčková, Markéta Mrňová, 
Pavla Hřivnová) 4:40.83, 3. Slavia Praha (Šárka Kalvová, Kateřina Kodrová, Anna Hrudková, 
Aneta Sladovníková) 1:42.66, 4. Dukla Praha (Dominika Paťková, Alžběta Kratochvílová, 
Kristýna Bouší, Adriana Paluková) 1:43.93, 5. AC Vysoké Mýto (Andrea Doubková, Tereza 
Valášková, Barbora Chytková, Zdeňka Seidlová) 1:44.09, 6. SK Kotlářka Praha (Lucie Jarešová, 
Tereza Nemešová, Karolína Řeháková, Anna D´Ambrosca) 1:47.54 – dokončilo 6 štafet 
Výška: 1. Michaela Hrubá (JAC Brno) 183, 2. Magdalena Nová (SSK Vítkovice) 179, 3. Lada 
Pejchalová (Lokomotiva Trutnov) 175, 4. Nikola Strachová (Slavoj Stará Boleslav), Leona 
Silnicová (SSK Vítkovice) 175, 6. Eliška Klučinová (USK Praha) 165, 7. Eliška Buchlovská (JAC 
Brno), Alena Roháčková (JAC Brno) 165 
Tyč: 1. Jiřina Svobodová (USK Praha) 440, 2. Romana Maláčová (USK Praha) 430, 3. Aneta 
Morysková (USK Praha) 420, 4. Rebeka Šilhanová (Olymp Brno) 405, 5. Zuzana Pražáková 



320 

(Sokol Kolín), Nikol Jiroutová (Sokol České Budějovice) 370, 7. Nikola Pöschlová (TEPO 
Kladno) 350, 8. Jana Konečná (Spartak Praha 4) 350 
Dálka: 1. Eliška Klučinová (USK Praha) 623, 2. Jana Korešová (USK Praha) 619, 3. Kateřina 
Hýsková (LIAZ Jablonec n/N) 581, 4. Kateřina Líbalová (TEPO Kladno) 577, 5. Iva Vedralová 
(Spartak Praha 4) 574, 6. Lucie Domská (USK Praha) 566, 7. Michaela Broumová (SK Nové 
Město n/Met) 565, 8. Anna Švecová (USK Praha) 562 
Trojskok: 1. Lucie Májková (Olymp Brno) 13.48, 2. Kateřina Líbalová (TEPO Kladno) 12.55, 3. 
Šárka Buranská (Spartak Praha 4) 12.55, 4. Zdeňka Pražáková (VS Tábor) 12.46, 5. Iva 
Vedralová (Spartak Praha 4) 12.14, 6. Nikola Pařilová (JAC Brno) 12.09, 7. Lenka Brázdilová 
(Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 12.07, 8. Lucie Uhlířová (Dukla Praha) 11.98 
Koule: 1. Markéra Červenková (Slavoj Stará Boleslav) 14.99, 2. Jitka Kubelová (TJ Nové Město 
na Moravě) 14.71, 3. Kristýna Kroužková (Hvězda Pardubice) 13.98, 4. Romana Grómanová 
(SSK Vítkovice) 13.94, 5. Petra Klementová (Slavia Havířov) 13.82, 6. Tereza Králová (USK 
Praha) 13.23, 7. Šárka Hezoučká (Sparta Praha) 13.23, 8. Eliška Vinárková (Sokol Opava) 
12.79 

Mistrovství ČR muřů a žen v halových vícebojích – Praha  7. – 9. 2. 2014 
Sedmiboj muži: 1. Marek Lukáš (Dukla Praha) 5748, 2. Pavel Baar (Jiskra Litomyšl) 5582, 3. 
Kajetán Čásenský (Slavia Praha) 5062, 4. Tomáš Vojtek (Sokol Opava) 5003, 5. Ondřej 
Hunčovský (Slavia Praha) 4925, 6. Adam Grabmüller (Slavia Praha) 4713, 7. Martin Gabriel 
(Univerzita Brno) 4609, 8. Adam Fiala (Atletika Poruba) 4556 
Pětiboj ženy: 1. Nela Severová (USK Praha) 4103, 2. Pavlína Březinová (TJ Šumperk) 3629, 3. 
Alexandra Mužíková (Slavia Praha) 3595, 4. Aneta Komrsková (USK Praha) 3495, 5. Nikola 
Pařilová (JAC Brno) 3490, 6. Lucie Osobová (USK Praha) 3341, 7. Šárka Hezoučká (Sparta 
Praha) 3282, 8. Michaela Svojanovská (Slavia Praha) 2939 

Mistrovství ČR mužů a žen na dráze – Ostrava  2. – 3. 8. 2014 
Muži 
100 m: 1. Jan Veleba (ARC Brno) 10.32, 2. Zdeněk Stromšík (Slovácká Slávia Uherské 
Hradiště) 10.56, 3. Marek Bakalár (TEPO Kladno) 10.61, 4. Pavel Benda (AK Most) 10.84, 5. 
Václav Zich (Dukla Praha) 10.86, 6. Adam Grabmüller (Slavia Praha) 10.93, 7. Ladislav Křížek 
(AK Most) 11.04, 8. Jan Feher (Spartak Praha 4) 11.09 
200 m: 1. Lukáš Šťastný (Dukla Praha) 20.95, 2. Jan Jirka (Slavia Praha) 21.05, 3. Marek 
Bakalár (TEPO Kladno) 21.30, 4. Petr Lichý (Dukla Praha) 21.65, 5. Albert Holibka (Sokol 
Opava) 21.88, 6. Jan Feher (Spartak Praha 4) 22.08, 7. Filip Klvaňa (AK Kroměříž) 22.43, 
Michal Tlustý (Slavia Praha) nenastoupil 
400 m: 1. Daniel Němeček (Dukla Praha) 46.09, 2. Patrik Šorm (Dukla Praha) 46.20, 3. Jan 
Tesař (Slavoj Stará Boleslav) 46.43, 4. Michal Desenský (Sokol Hradec Králové) 46.84, 5. Jan 
Kubista (Dukla Praha) 47.11, 6. Albert Holibka (Sokol Opava) 47.59, 7. Martin Čapek (Slavia 
Praha) 47.79, Petr Lichý (Dukla Praha) nedokončil 
800 m: 1. Miroslav Burian (Dukla Praha) 1:50.42, 2. Matěj Pavlíček (Dukla Praha) 1:51.30, 3. 
Martin Sadil (AK Šternberk) 1:51.80, 4. Jakub Ševčík (SSK Vítkovice) 1:52.06, 5. Jan Čiviš (AC 
Domažlice) 1:54.20, 6. Jan Hlaváč (Slavia Praha) 1:54.69, 7. Pavel Javůrek (AC Čáslav) 1:55.54, 
8. Jiří Vondřejc (Hvězda Pardubice) 1:55.69 
1 500 m: 1. Petr Vitner (TJ Nové Město na Moravě) 3:49.82, 2. Daniel Grecman (SSK 
Vítkovice) 3:50.56, 3. Ondřej Klesnil (TEPO Kladno) 3:50.70, 4. David Kučera (Slovan Liberec) 
3:53.79, 5. Jan Friš (SSK Vítkovice) 3:55.60, 6. Filip Žižka (AK Bílina) 3:56.96, 7. Jiří Němeček 
(AHA Vyškov) 3:59.33, 8. Jiří Šacl (TJ Nové Město na Moravě) 4:00.64 



321 

5 000 m: 1. Jakub Holuša (Dukla Praha) 14:19.11, 2. Vít Pavlišta (Slovan Liberec) 14:33.42, 3. 
Lukáš Kourek (TJ Nové Město na Moravě) 14:50.18, 4. David Kučera (Slovan Liberec) 
14:57.54, 5. Jiří Homoláč (AK Kroměříž) 14:59.09, 6. Robert Míč (Univerzita Brno) 15:25.44, 7. 
Milan Janoušek (Sokol Kolín) 15:33.34, 8. Matěj Trávníček (TJ Nové Město na Moravě) 
15:33.53 
110 m překážek: 1. Petr Svoboda (Olymp Praha) 13.50, 2. Josef Polách (Olymp Praha) 14.39, 
3. Michal Říha (Olymp Praha) 14.66, 4. Petr Peňáz (Olymp Praha) 14.87, 5. Martin Pokorný 
(Univerzita Brno) 14.89, 6. Tomáš Kavka (Slavia Praha) 14.95, 7. Stanislav Sajdok (TŽ Třinec) 
15.24, 8. Michal Krejčí (USK Praha) 15.45 
400 m překážek: 1. Michal Brož (Dukla Praha) 50.51, 2. Radek Fischer (Spartak Praha 4) 
51.65, 3. Daniel Musil (Slavia Praha) 51.67, 4. Václav Barák (Slavia Praha) 52.08, 5. Martin 
Juránek (Univerzita Brno) 52.30, 6. Jiří Mužík (AC Ústí n/L) 52.38, 7. Jiří Stehno (ŠAK Chodov) 
52.86, 8. Tomáš Grüner (Dukla Praha) 54. 7 
3 000 m překážek: 1. Milan Kocourek (AK Kroměříž) 8:55.41, 2. Lukáš Olejníček (Moravská 
Slavia Brno) 9:02.62, 3. Vít Pavlišta (Slovan Liberec) 9:06.22, 4. Jiří Homoláš (AK Kroměříž) 
9:08.59, 5. Luboš Gaisl (AC SYNER Turnov) 9:20.07, 6. Josef Havlíček (Sokol České Budějovice) 
9:23.03, 7. Vojtěch Schneider (SSK Vítkovice) 9:24.02, 8. Michal Řežábek (Spartak Praha 4) 
9:32.25 
4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Jiří Gvušč, Dominik Dvořák, Adam Grabmüller, Tomáš Petr) 41.68, 
2. TEPO Kladno (Marek Bakalár, Jan Jánský, Petr Frolík, Jiří Feigel) 41.95, 3. AK Most (Vojtěch 
Nohava, Ladislav Křížek, Martin Lecjaks, Pavel Benda) 42.12, 4. Sokol Opava (Jiří Klepek, 
Michael Konečný, Albert Holibka, Jakub Rusek) 42.54, 5. AK Moravská Třebová (Jaroslav 
Žouželka, Michael Havlík, Tomáš Sekanina, Jiří Janků) 44.23, Dukla Praha a Jäkl Karviná 
nedokončily 
4 x 400 m: 1. Slavia Praha (Martin Čapek, Václav Barák, Tomáš Petr, Daniel Musil) 3:18.70, 2. 
AC Domažlice (Jan Šnajdr, Jakub Ledvina, Martin Pivoňka, Jan Čiviš) 3:22.28, 3. AK Moravská 
Třebová (Tomáš Sekanina, Jaroslav Žouželka, Jiří Janků, Luděk Strouhal) 3:28.38, 4. Jäkl 
Karviná (Michal Broda, Jakub Gulec, Ludvík Salamon, David Wawreczka) 3:43.50  - startovaly 
4 štafety 
Výška: 1. Jaroslav Bába (Dukla Praha) 231, 2. Petr Pícha (Sokol České Budějovice) 216, 3. 
Martin Heindl (JAC Brno) 212, 4. Marek Navrátil (AK Olomouc) 207, 5. Martin Trybula (SSK 
Vítkovice) 202, 6. Miroslav Hrubý (VS Tábor), Matyáš Dalecký (Sokol Kolín) 197, 8. Ondřej 
Hunčovský (Slavia Praha) 197 
Tyč: 1. Jan Kudlička (Dukla Praha) 572, 2. Michal Balner (Dukla Praha) 562, 3. Adam Pašiak 
(USK Praha) 534, 4. Lukáš Posekaný (TEPO Kladno) 510, 5. Ondřej Honka (Sokol Opava) 490, 
6. Vojtěch Hájek (Olymp Praha) 470, 7. Jan Jánský (TEPO Kladno) 470, 8. Tomáš Veverka 
(Sokol Opava) 445 
Dálka: 1. Radek Juška (Lokomotiva Břeclav) 794, 2. Milan Pírek (AK Kroměříž) 780, 3. Roman 
Novotný (AK Kroměříž) 776, 4. Štěpán Wagner (Dukla Praha) 746, 5. Jakub Rusek (Sokol 
Opava) 718, 6. Matyáš Vrtiška (Dukla Praha) 717, 7. Jiří Klepek (Sokol Opava) 705w, 8. 
Vojtěch Rodr (Slavia Praha) 700 
Trojskok: 1. Jiří Vondráček (Hvězda Pardubice) 15.52w, 2. Bohumil Bětuňák (SSK Vítkovice) 
15.47w, 3. Martin Vachata (Dukla Praha) 15.07, 4. Michal Čada (Dukla Praha) 14.69w, 5. Filip 
Dittrich (Univerzita Brno) 14.64w, 6. David Beneš (Hvězda Pardubice) 14.54, 7. Lukáš Kunc 
(Sokol Opava) 14.50w, 8. Vojtěch Truhlář (LIAZ Jablonec n/N) 14.32w 
Koule: 1. Jan Marcell (Univerzita Brno) 20.48, 2. Tomáš Staněk (Dukla Praha) 20.27, 3. 
Ladislav Prášil (Dukla Praha) 19.24, 4. Antonín Žalský (Hvězda Pardubice) 19.07, 5. Martin 



322 

Stašek (Dukla Praha) 19.04, 6. Martin Novák (AK Olomouc) 18.80, 7. Vít Mašek (Start Karlovy 
Vary) 14.89, 8. Jan Horňák (SSK Vítkovice) 14.60 
Disk: 1. Igor Gondor (Univerzita Brno) 57.88, 2. Marek Bárta (Olymp Praha) 56.88, 3. Jaromír 
Mazgal (AC SYNER Turnov) 55.23, 4. Tomáš Voňavka (TEPO Kladno) 54.97, 5. Tomáš Jirásek 
(Hvězda Pardubice) 54.17, 6. Dominik Košař (SSK Vítkovice) 50.80, 7. Josef Karas (Olymp 
Praha) 45.88, 8. Jakub Kocinger (Slavia Praha) 44.07 
Kladivo: 1. Lukáš Melich (Dukla Praha) 72.57, 2. Michal Fiala (TEPO Kladno) 65.36, 3. 
Miroslav Pavlíček (TEPO Kladno) 62.10, 4. Jan Formáček (Dukla Praha) 58.48, 5. Jaroslav 
Lauterkranc (Hvězda Pardubice) 58.36, 6. Jiří Cabal (Sokol Hradec Králové) 53.27, 7. Daniel 
Čapek (Sparta Praha) 52.28, 8. Jakub Čížek (Slavoj Stará Boleslav) 50.77 
Oštěp: 1. Jakub Vadlejch (Dukla Praha) 81.26, 2. Petr Frydrych (Dukla Praha) 79.57, 3. 
Jaroslav Jílek (Hvězda Pardubice) 73.08, 4. Marek Lukáš (Dukla Praha) 68.64, 5. Martin 
Sklenář (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 64.39, 6. Filip Čermák (Sokol Opava) 64.23, 7. Jan 
Michalec (SK ZŠ Jeseniova Praha) 63.64, 8. Martin Svatoš (Mílaři Domažlice) 62.54 
Ženy 
100 m: 1. Martina Štrychová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 11.87, 2. Petra Urbánková (SSK 
Vítkovice) 11.89, 3. Iveta Mazáčová (USK Praha) 11.90, 4. Barbora Procházková (USK Praha) 
11.99, 5. Jana Slaninová (SSK Vítkovice) 12.02, 6. Pavla Hřivnová (Olymp Brno) 12.02, 7. 
Helena Jiranová (Sokol Kolín) 12.11, 8. Klára Seidlová (USK Praha) 12.18 
200 m: 1. Martina Schmidová (USK Praha) 23.92, 2. Martina Štrychová (Sokol SG Plzeň-
Petřín) 24.24, 3. Jana Slaninová (SSK Vítkovice) 24.42, 4. Iveta Mazáčová (USK Praha) 24.53, 
5. Pavla Hřivnová (Olymp Brno) 24.68, 6. Jana Janoušková (TEPO Kladno) 24.72, 7. Martina 
Homolová (Sokol Velké Meziříčí) 24.82, Petra Urbánková (SSK Vítkovice) nenastoupila 
400 m: 1. Helena Jiranová (Sokol Kolín) 54.29, 2. Klára Lepešková (Sokol České Budějovice) 
56.06, 3. Jana Slavíková (AC Čáslav) 56.37, 4. Alžběta Kratochvílová (Dukla Praha) 57.04, 5. 
Kateřina Kodrová (Slavia Praha) 58.03, 6. Petra Muzikantová (PSK Zlín) 58.23, 7. Aneta 
Foretová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 58.68, 8. Markéta Veverková (Sokol Opava) 
58.78 
800 m: 1. Alena Ulrichová (SK Nové Město n/Met) 2:10.16, 2. Michaela Drábková (USK 
Praha) 2:10.63, 3. Eliška Kutrová (Olymp Brno) 2:11.78, 4. Jana Melichová (SK Čéčová České 
Budějovice) 2:11.79, 5. Lenka Švábíková (USK Praha) 2:12.07, 6. Klára Kovaříková (Škoda 
Plzeň) 2:13.28, 7. Anežka Koubková (Spartak Praha 4) 2:18.14, 8. Julie Jiravská (USK Praha) 
2:22.66 
1 500 m: 1. Kristiina Mäki (Hvězda Pardubice) 4:27.17, 2. Lenka Masná (Olymp Praha) 
4:27.57, 3. Lucie Sekanová (USK Praha) 4:30.51, 4. Diana Mezuliáníková (Olymp Praha) 
4:30.97, 5. Monika Hrachovcová (Slavia Praha) 4:36.80, 6. Radka Hanzlová (USK Praha) 
4:39.00, 7. Lucie Maršánová (TJ Nové Město na Moravě) 4:41.47, 8. Martina Uvizlová (Sokol 
Kolín) 4:45.37 
5 000 m: 1. Eva Vrabcová (Olymp Brno) 16:28.78, 2. Monika Preibischová (AC Mariánské 
Lázně) 16:58.25, 3. Lada Nováková (Jiskra Havlíčkův Brod) 17:38.60, 4. Marie Miličková 
(Olymp Brno) 17:48.88, 5. Daniela Havránková (Olymp Praha) 18:17.33, 6. Eva Filipiová (TJ 
Šumperk) 19:42.25, 7. Eliška Auersvaldová (AC Čáslav) 19:43.95, 8. Adrina Slaníková (AK 
Hodonín) 20:56.58 
100 m překážek: 1. Lucie Škrobáková (USK Praha) 12.99, 2. Lucie Koudelová (Olymp Brno) 
13.15, 3. Helena Tomková (SK Přerov) 13.76, 4. Barbora Hamáčková (LIAZ Jablonec n/N) 
13.82, 5. Karolína Hlavatá (USK Praha) 13.82, 6. Kateřina Cachová (USK Praha) 13.82, 7. Jana 
Sotáková (Olymp Brno) 13.89, 8. Alena Galertová (USK Praha) 14.63 



323 

400 m překážek: 1. Denisa Rosolová (USK Praha) 54.63, 2. Jana Reissová (Škoda Plzeň) 58.61, 
3. Kateřina Hálová (AK Zlín) 58.62, 4. Lucie Taclíková (Slavia Praha) 1:00.78, 5. Kateřina 
Ulrichová (Slavia Praha) 1:01.68, 6. Monika Brusová (Sokol České Budějovice) 1:03.83, 
Zuzana Hejnová (Dukla Praha) a Michaela Šimečková (SSK Vítkovice) nenastoupily 
3 000 m překážek: 1. Barbora Jíšová (USK Praha) 10:41.90, 2. Petra Kubešová (USK Praha) 
10:48.61, 3. Iva Milesová (Olymp Praha) 11:22.20, 4. Lucie Křížová (Hvězda Pardubice) 
11:35.65, 5. Adéla Voráčková (SSK Vítkovice) 12:01.18, 6. Adriana Slaníková (AK Hodonín) 
12:07.13, 7. Kristýna Šilhová (Olymp Brno) 12:28.57, 8. Hana Lolková (Olymp Brno) 12:31.13 
4 x 100 m: 1. USK Praha (Lucie Domská, Pavlína Humpolíková, Klára Seidlová, Barbora 
Procházková) 45.03, 2. Olymp Brno (Lucie Koudelová, Jana Sotáková, Markéta Mrňová, Pavla 
Hřivnová) 46.43, 3. Spartak Praha 4 (Anežka Rajmonová, Zuzana Kubicová, Iva Vedralová, 
Šárka Buranská) 49.22, SSK Vítkovice nedokončila  
4 x 400 m: 1. USK Praha (Lenka Švábíková, Julie Jiravská, Radka Hanzlová, Michaela 
Drábková) 3:55.13, 2. Slavia Praha (Kateřina Kodrová, Kateřina Ulrichová, Monika 
Hrachovcová, Lucie Taclíková) 3:55.78, 3. TJ Nové Město na Moravě (Lýdie Brázdová, Lucie 
Maršánová, Hana Homolková, Lenka Novotná) 4:19.49  - startovaly 3 štafety 
Výška: 1. Oldřiška Marešová (TEPO Kladno) 187, 2. Eliška Klučinová (USK Praha) 184, 3. 
Michaela Hrubá (JAC Brno) 180, 4. Romana Dubnová Bělocká (SSK Vítkovice) 180, 5. Nela 
Severová (USK Praha) 176, 6. Eliška Buchlovská (JAC Brno) 176, 7. Nikola Strachová (Olymp 
Praha) 176, 8. Magdalena Nová (SSK Vítkovice) 171 
Tyč: 1. Jiřina Svobodová (USK Praha) 450, 2. Romana Maláčová (USK Praha) 430, 3. Aneta 
Morysková (USK Praha) 395, 4. Rebeka Šilhanová (Olymp Brno) 380, 5. Nikola Pöschlová 
(TEPO Kladno) 360, 6. Zuzana Žabková (AC Pardubice) 360, 7. Zuzana Pražáková (Sokol Kolín) 
360, 8. Sabina Pöschlová (TEPO Kladno), Eva Jeníková (USK Praha) 340 
Dálka: 1. Eliška Klučinová (USK Praha) 606, 2. Jana Korešová (USK Praha) 602, 3. Emily 
Gerulová (SSK Vítkovice) 591w, 4. Lucie Domská (USK Praha) 578, 5. Michaela Broumová (SK 
Nové Město n/Met) 577, 6. Michaela Kučerová (AK Olomouc) 575, 7. Alena Galertová (USK 
Praha) 568w, 8. Iva Vedralová (Spartak Praha 4) 558 
Trojskok: 1. Lucie Májková (Olymp Brno) 13.59, 2. Dominika Horniaková (Slavia Praha) 12.56, 
3. Emily Gerulová (SSK Vítkovice) 12.46, 4. Lenka Brázdilová (Slovácká Slavia Uherské 
Hradiště) 12.42, 5. Šárka Buranská (Spartak Praha 4) 12.40, 6. Kamila Ajšmanová (AC Česká 
Lípa) 12.18, 7. Zdeňka Pražáková (VS Tábor) 12.06, 8. Ivana Reicheltová (JAC Brno) 11.79 
Koule: 1. Jana Kárníková (Hvězda Pardubice) 16.56, 2. Markéta Červenková (Slavoj České 
Budějovice) 15.02, 3. Petra Klementová (Slavia Havířov) 14.88, 4. Romana Grómanová (SSK 
Vítkovice) 14.40, 5. Eliška Klučinová (USK Praha) 14.30, 6. Kristýna Kroužková (Hvězda 
Pardubice) 13.99, 7. Gabriela Pallová (SSK Vítkovice) 13.67, 8. Šárka Hezoučká (Sparta Praha) 
12.43 
Disk: 1. Eliška Staňková (TEPO Kladno) 58.17, 2. Jitka Kubelková (TJ Nové Město na Moravě) 
54.10, 3. Kateřina Klausová (Olymp Praha) 52.60, 4. Markéta Slavíková (Olymp Brno) 44.99, 
5. Jana Kárníková (Hvězda Pardubice) 44.93, 6. Zuzana Kubicová (Spartak Praha 4) 44.21, 7. 
Zuzana Pražáková (Sokol Kolín) 40.49, 8. Gabriela Pallová (SSK Vítkovice) 38.33 
Kladivo: 1. Tereza Králová (USK Praha) 68.34, 2. Kateřina Šafránková (Sokol Kolín) 65.66, 3. 
Lenka Ledvinová (Škoda Plzeň) 62.75, 4. Romana Grómanová (SSK Vítkovice) 59.73, 5. 
Kristýna Kroužková (Hvězda Pardubice) 58.33, 6. Kateřina Chlupová (Olymp Brno) 57.84, 7. 
Pavla Kuklová (Olymp Brno) 55.04, 8. Vendula Kolářová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 
52.15 



324 

Oštěp: 1. Petra Andrejsková (Sokol Kolín) 57.48, 2. Jarmila Jurkovičová (Olymp Praha) 56.94, 
3. Irena Šedivá (Dukla Praha) 55.13, 4. Nikola Ogrodníková (SSK Vítkovice) 50.40, 5. Tereza 
Vytlačilová (Atletika Polička) 49.42, 6. Pavla Vozárová (Slavia Praha) 48.44, 7. Šárka Hezoučká 
(Sparta Praha) 43.09, 8. Andrea Drápalová (Olymp Brno) 40.82 

Mistrovství ČR mužů a žen v běhu na 10 000 m – Jičín  3. 5. 2014 
Muži: 1. Milan Kocourek (AK Kroměříž) 29:30.00, 2. Jiří Homoláč (AK Kroměříž) 29:59.76, 3. 
Vít Pavlišta (Slovan Liberec) 30:12.81, 4. Lukáš Kourek (TJ Nové Město na Moravě) 30:31.04, 
5. Jakub Zemaník (SSK Vítkovice) 30:40.91, 6. Tomáš Jaša (Baník Stříbro) 30:46.88, 7. Ondřej 
Fejfar (AK Kroměříž) 30:52.40, 8. Dominik Kubec (Hvězda Pardubice) 30:54.39 
Ženy: 1. Lucie Sekanová (USK Praha) 33:22.90, 2. Lada Nováková (Jiskra Havlíčkův Brod) 
34:45.01, 3. Květoslava Pecková (Škoda Plzeň) 34:57.75, 4. Petra Vašinová (AK Šternberk) 
35:24.23, 5. Marie Miličková (Olymp Brno) 36:52.04, 6. Petra Kubešová (USK Praha) 
37:18.62, 7. Lucie Davidová (Baník Stříbro) 39:44.17, 8. Dagmar Rychnovská (SK Nové Město 
n/Met) 40:09.51 

Mistrovství ČR mužů a žen ve vícebojích – Praha  24. – 25. 5. 2014 
Desetiboj muži: 1. Marek Lukáš (Dukla Praha) 7558, 2. Adam Hrončík (Univerzita Brno) 6792, 
3. Tomáš Vojtek (Sokol Opava) 5656, 4. Adam Grabmüller (Slavia Praha) 5335, 5. Vojtěch 
Čech (Moravská Slavia Brno) 5042 – dokončilo 5 závodníků 
Sedmiboj ženy: 1. Alena Galertová (USK Praha) 5186, 2. Šárka Hezoučká (Sparta Praha) 4608, 
3. Lucie Osobová (USK Praha) 4375, 4. Michaela Svojanovská (Slavia Praha) 4163, 5. Martina 
Píšová (SK ZŠ Jeseniova Praha) 4132, 6. Šárka Klvaňová (SK Přerov) 3743 – startovalo 6 
závodnic 

Mistrovství ČR mužů v chůzi na 50 km – Dudince (SVK)   22. 3. 2014 
1. Lukáš Gdula (Hvězda Pardubice) 4:01:52, 2. Pavel Schrom (Univerzita Brno) 4:06:16, 3. 
Ondřej Motl (TJ Rumburk) 4:30:30, 4. Lukáš Pazdera (Univerzita Brno) 4:35:44, 5. Antonín 
Kozelka (TJ Rumburk) 5:23:50, Jiří Malysa (Univerzita Brno) nedokončil 

Mistrovství ČR mužů a žen v přespolním běhu – Bělá nad Radbuzou  29. 3. 2014 
Muži-mílaři (4 km): 1. Petr Vitner (TJ Nové Město na Moravě) 11:15, 2. David Kučera (Slovan 
Liberec) 12:25, 3. Vít Pavlišta (Slovan Liberec) 12:33, 4. Jan Štochl (AK Bílina) 12:37, 5. Matěj 
Trávníček (TJ Nové Město na Moravě) 12:38, 6. Ondřej Doležal (AK Šternberk) 12:41, 7. 
Luboš Gaisl (AC SYNER Turnov) 12:47, 8. Daniel Grecman (SSK Vítkovice) 12:49 
Muži-vytrvalci (10 km): 1. Milan Kocourek (AK Kroměříž) 30:59, 2. Lukáš Kourek (TJ Nové 
Město na Moravě) 32:09, 3. Jiří Homoláč (AK Kroměříž) 32:23, 4. Jakub Holuša (Dukla Praha) 
32:29, 5. Jan Janů (Hvězda Pardubice) 32:49, 6. Jan Procházka (Olymp Praha) 33:00, 7. 
Vojtěch Král (AK Kroměříž) 33:29, 8. Josef Havlíček (Sokol České Budějovice) 33:46 
Ženy (6 km): 1. Lucie Sekanová (USK Praha) 21:43, 2. Marie Miličková (Hvězda Pardubice) 
22:17, 3. Lada Nováková (Jiskra Havlíčkův Brod) 22:27, 4. Petra Pastorová (Maraton klub Seitl 
Ostrava) 22:38, 5. Petra Vašinová (SK Hranice) 22:48, 6. Radka Hanzlová (USK Praha) 22:50, 
7. Barbora Blahutová (Sokol Opava) 23:00, 8. Dana Šatrová (USK Praha) 23:18 

Mistrovství ČR mužů a žen v chůzi na 20 km – Poděbrady  12. 4. 2014 
Muži: 1. Lukáš Gdula (Hvězda Pardubice) 1:29:55, 2. Karel Ketner (SSK Vítkovice) 1:30:22, 3. 
Ondřek Motl (TJ Rumburk) 1:33:06, 4. Pavel Schrom (Univerzita Brno) 1:38:05, 5. Lukáš 
Pazdera (Univerzita Brno) 1:41:35, 6. Filip Hejkrlík (Spartak Slatiňany) 1:44:01, 7. Antonín 
Kozelka (TJ Rumburk) 1:45:08 – dokončilo 7 závodníků 



325 

Ženy: 1. Anežka Drahotová (USK Praha) 1:29:43, 2. Lucie Pelantová (Olymp Praha) 1:31:07, 3. 
Eliška Drahotová (USK Praha) 1:37:39, 4. Hana Herberová (Hvězda Pardubice) 1:51:38, 5. 
Anna Selníková (SSK Vítkovice) 1:56:38, 6. Martina Netolická (Olymp Brno) 2:03:26 – 
startovalo 6 závodnic 

Mistrovství ČR mužů a žen v půlmaratonu – Pardubice  19. 4. 2014 
Muži: 1. Jan Kreisinger (AK Kroměříž) 1:07:50, 2. Petr Pechek (Maratonstav Úpice) 1:07:58, 3. 
Vít Pavlišta (Slovan Liberec) 1:08:15, 4. Ondřej Fejfar (AK Kroměříž) 1:09:52, 5. Jan Kohut 
(Univerzita Brno) 1:11:02, 6. Aleš Miko (SSK Vítkovice) 1:11:08, 7. Robert Míč (Univerzita 
Brno) 1:11:14, 8. Radek Hübl (Jiskra Ústí n/O) 1:11:33 
Ženy: 1. Petra Pastorová (Maraton klub Seitl Ostrava) 1:18:31, 2. Ivana Sekyrová (AK 
Sokolov) 1:19:28, 3. Taťána Metelková (Skol Hradec Králové) 1:20:01, 4. Kateřina Kriegelová 
(Elna Počerady) 1:20:25, 5. Petra Kamínková (AK Olomouc) 1:23:27, 6. Tereza Zuzánková 
(TEPO Kladno) 1:23:48, 7. Eva Filipiová (TJ Šumperk) 1:30:31, 8. Svatoslava Kacířová 
(Lokomotiva Trutnov) 1:34:07 

Mistrovství ČR mužů a žen v maratonu – Praha  11. 5. 2014 
Muži: 1. Petr Pechek (Maratonstav Úpice) 2:21:41, 2. Vít Pavlišta (Slovan Liberec) 2:21:49, 3. 
Jiří Homoláč (AK Kroměříž) 2:22:12, 4. Jan Kreisinger (AK Kroměříž) 2:24:49, 5. Michal Kovář 
(Slavoj Pacov) 2:35:29, 6. Libor Trtek (Univerzita Brno) 2:37:44, 7. Jan Sokol (AK Sokolov) 
2:37:57, 8. Jan Fousek (Maraton klub Seitl Ostrava) 2:38:28 
Ženy: 1. Kateřina Kriegelová (Elna Počerady) 2:51:07, 2. Petra Kamínková (AK Olomouc) 
2:53:51, 3. Daniela Havránková (Olymp Praha) 2:58:43, 4. Eva Filipiová (TJ Šumperk) 3:07:59, 
5. Michaela Dimitriadu (Sportovní chůze Praha) 3:09:19, 6. Šárka Macháčková (SK X-AIR 
Ostrava) 3:10:03, 7. Barbora Soukupová (Sparta Praha) 3:11:54, 8. Radka Zbíralová (Maraton 
klub Kladno) 3:13:27 

Mistrovství ČSR mužů a žen v běhu do vrchu – Lipová - Šerák  9. 8. 2014 
Muži: 1. Jan Janů (Hvězda Pardubice) 44:39, 2. Martin Kučera (Univerzita Brno) 45:31, 3. 
Ondřej Fejfar (AK Kroměříž) 45:59, 4. Lukáš Kučera (Univerzita Brno) 46:26, 5. Tomáš Blaha 
(AK Kroměříž) 46:49, 6. Lukáš Pomezný (Atletika Písek) 47:11, 7. Milan Janata (Maratonstav 
Úpice) 47:20, 8. Dušan Podroužek (Slovan Liberec) 47:36 
Ženy: 1. Monika Preibischová (AC Mariánské Lázně) 52:03, 2. Taťána Metelková (Sokol 
Hradec Králové) 52:26, 3. Iva Milesová (Olymp Praha) 54:37, 4. Pavla Matyášová Schorná 
(Maratonstav Úpice) 54:55, 5. Ivana Sekyrová (AK Sokolov) 55:56, 6. Pavla Zahálková (Škoda 
Plzeň) 56:01, 7. Petra Pastorová (Maraton klub Seitl Ostrava) 59:44, 8. Petra Vašinová (AK 
Šternberk) 1:00:03 

Mistrovství ČR mužů a žen v silničním běhu – Běchovice - Praha  28. 9. 2014 
Muži: 1. Petr Vitner (TJ Nové Město na Moravě) 31:20, 2. Milan Kocourek (AK Kroměříž) 
31:31, 3. Radek Hübl (Jiskra Ústí n/O) 32:26, 4. Filip Žižka (AK Bílina) 32:36, 5. Vojtěch 
Schneider (SSK Vítkovice) 32:52, 6. Pavel Kubričan (Olymp Praha) 32:56, 7. Josef Havlíček 
(Sokol České Budějovice) 32:58, 8. Robert Míč (Univerzita Brno) 33:24 
Ženy: 1. Eva Vrabcová (Olymp Brno) 33:42, 2. Petra Kamínková (AK Olomouc) 35:55, 3. Ivana 
Sekyrová (AK Sokolov) 36:23, 4. Petra Vašinová (AK Šternberk) 37:20, 5. Kateřina Kriegelová 
(Elna Počerady) 37:28, 6. Pavla Zahálková (Škoda Plzeň) 37:56, 7. Marie Miličková (Olymp 
Brno) 38:26, 8. Jana Lelut (Olymp Praha) 39:08 
 
 



326 

Mistrovství ČR družstev mužů a žen (finále) -  Kolín  7. 9. 2014 
Muži: 1. Dukla Praha 244, 2. VSK Univerzita Brno 153, 3. Hvězda SKP Pardubice 149, 4. ASK 
Slavia Praha 145, 5. A. C. TEPO Kladno 113, 6. SSK Vítkovice 109, 7. Sokol Kolín 81, 8. PSK 
Olymp Praha 63, 9. Sokol Opava 31, 10. AC Slovan Liberec 13 
Ženy: 1. USK Praha 268.5, 2. PSK Olymp Praha 154.5, 3. AK Olymp Brno 153.5, 4. Sokol Kolín 
108, 5. SSK Vítkovice 100, 6. Hvězda SKP Pardubice 98, 7. A. C. TEPO Kladno 96.5, 8. AK Škoda 
Plzeň 73, 9. ASK Slavia Praha 51, 10. LIAZ Jablonec n/N 16 
 


	Mistrovství a přebory v atletice - I. a II. díl obálka
	Mistrovství a přebory v atletice - II. díl

